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WYKAZ NIEKTÓRYCH SKRÓTÓW WYRAZÓW TYPOWYCH
STOSOWANYCH W OPISACH

a capp. – a cappella
Abt. – Abteilung
alf. – alfabet
ang. – angielski, anglais, anglijskij
Anm. – Anmerkungen
anon. – anonimowy
arojsg. – arojsgegeben
Aufl. – Auflage
Ausg. – Ausgabe
ausgew. – ausgewählt
aut. – autor
autoryz. – autoryzowany
bd. – band
Bd. – Band
bearb. – bearbeidet, bearbeitet, bearbejt
białorus. – białoruski
bibliogr. – bibliografia
Buchdruck. – Buchdruckerei
Buchh. – Buchhandlug
č. – čast, čast’, častina, častka
ca – cirka
cah. – cahier
cd. – ciąg dalszy
cenz. – cenzura
collab. – collaboration
cyr. – cyrylica
cz. – część
czes. – czeski
dir. – direction, director, direzione
dod. – dodatek
dop. – dopełniony, dop"lnenie
dr. – druk
druk. – drukarnia
duń. – duński
ed. – edición, editie, editio, edition
egz. – egzemplarz
eingel. – eingeleitet

Einl. – Einleitung
engl. – englǐser
Engl. – Englisch
et al. – et alii
etc. – et cetera
extr. – extractor, extractum, extrait
fasc. – fascicule
forew. – foreword
fort. – fortepian
fot. – fotografia
fr. – français, francuski, francojzǐs
graf. – grafika
grec. – grecki
H. – Heft
Hbd – Halbband
hebr. – hebrajski
hisz. – hiszpański
hrsg. – herausgegeben
i.e. – id est
iberg. – ibergezect
iberz. – iberzect, iberzecung
il. – ilustracja
ill. – illustration
Ill. – Illustration
impr. – imprimatur, imprimerie
inc. – incipit
introd. – introduction
izd. – izdanie
izdat. – izdatel’stvo
jednostr. – jednostronnie
jęz. – język
Jg. – Jahrgang
jid. – jidǐs
k. – karta
k. tyt. – karta tytułowa
kom. red. – komitet redakcyjny
krypt. – kryptonim
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księg. – księgarnia
lit. – litewski
litogr. – litografia
łac. – łaciński
łot. – łotewski
m.in. – między innymi
Mitt. – Mitteilung
muz. – muzyka
nacz. – naczelny
nadb. – nadbitka
nagł. – nagłówek
nakł. – nakład
nast. – następny
nazw. – nazwisko
niem. – niemiecki
norw. – norweski
nr – numer, number, numero
obwol. – obwoluta
ojfl. – ojflage
ojsg. – ojsgabe
okł. – okładka
op. – opus
opr. – oprawa
oprac. – opracował
orig. – original
oryg. – oryginał
per. – pereklad, perevod
pierw. – pierwotny
pl. – plan
pocz. – początek
pod kier. – pod kierunkiem
pod zarz. – pod zarządem
podtyt. – podtytuł
pol. – polski
Pol. – Polish, Polnisch
pomn. – pomnożony
popr. – poprawiony
poprz. – poprzedni
por. – porównaj
poszerz. – poszerzony
powiel. – powielony
poz. – pozycja
późn. – późniejsze
pref. – preface
pril. – priloženie
print. – printing
proj. – projektował

przedm. – przedmowa
przedr. – przedruk
przejrz. – przejrzany
przekł. – przekład
przeł. – przełożył
przer. – przerobił
przetł. – przetłumaczył
przygot. – przygotował
pseud. – pseudonim
pt. – part, parte, partie
pt. – pod tytułem
publ. – publishing
R. – rocznik
r. – rok
rec. – recenzja
red. – redaktor
repr. – reprint
ros. – rosyjski
rozsz. – rozszerzony
rps – rękopis
rus. – rusǐs
ryc. – rycina
rys. – rysunek
s. – stronica
S.-Abdr. – Sonderabdruck
S.-Ausg. – Sonderausgabe
S.-Dr. – Sonderdruck
s.l. – sine loco
s.n. – sine nomine
s. tyt. – strona tytułowa
sep. – separata, separatum
Sep.-Abdr. – Separatabdruck
Sep.-Dr. – Separatdruck
ser. – seria, serie, series, serija
serboch. – serbochorwacki
skł. gł. – skład główny
słoweń. – słoweński
sp. – spaustuvė
Span. – Spanisch
streszcz. – streszczenie
supl. – suplement
szw. – szwedzki
t. – tom, tajl
T. – Teil
tab. – tabela
tabl. – tablica
tł. – tłumaczenie, tłumaczył
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trad. – traduit
tyt. – tytuł
Übers. – Übersetzer
übertr. – übertragen
ukr. – ukraiński
uzup. – uzupełniony
Verl. – Verlag
vers. – versehen
wg – według
vol. – volumen
wyd. – wydanie

wyd. anon. – wydanie anonimowe
wydaw. – wydawnictwo
z. – zeszyt
zajchn. – zajchenungen
zebr. – zebrał
zest. – zestawił
znač. – značitel’no
zob. – zobacz
zred. – zredagował
żyd. – żydowski

WYKAZ SIGLÓW BIBLIOTEK

BJ – Biblioteka Jagiellońska w Krakowie
BN – Biblioteka Narodowa w Warszawie
BŚ – Biblioteka Śląska w Katowicach
BUP – Biblioteka Główna Uniwersytetu
im. Adama Mickiewicza w Poznaniu

BUW – Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie

KMT – Wojewódzka Biblioteka Publiczna
Książnica Kopernikańska w Toruniu



K
(ciąg dalszy)

KNAAKE, Emil
Geschichte von Ost- und Westpreussen / von
Emil Knaake. – Berlin ; Leipzig : W. de Gruyter,
1923 (Leipzig : C. G. Röder). – 116 s. ; 16 cm. –
(Sammlung Göschen ; 867)

BN, KMT 112302

KNACH, Stanisław ( -1939)
Wągrowieckie wspomnienia : poetycki szkic
historyczny tajnej organizacji wojskowej mło-
dzieży gimnazjalnej w Wągrowcu / Stanisław
Knach. – [S.l. : s.n.], 1938 (Nakło n. Notecią :
W. Malicki). – 67, [1] s. ; 16 cm.

BUP 112303

KNACK, Fritz
Beiträge zur Landes- und Volkskunde aus dem
Kreise Saatzig in Pommern : Anhang zu dem Wer-
ke: „Burg Saatzig, Jacobshagen und die pommer-
schen Koloniegründungen Friedrichs des Gros-
sen Graebnitzfelde und Constantinopel”. H. 1 /
von Fritz Knack. – [S.l. : s.n.], 1912 (Hildesheim :
Hofmann). – VII, [1], 63 s. : il. ; 24 cm.

BJ, BN, BUP 112304

KNACK, Fritz
Burg Saatzig, Jacobshagen und die pommer-
schen Koloniegründgen Friedrichs des Grossen
Graebnitzfelde und Constantinopel : ein Beitrag
zur Heimatkunde und Jugendpflege / von Fritz
Knack. – Jacobshagen i. Pomm. : F. Knack, 1912. –
VII, 252 s., 1 mapa, 15 tabl. : il. ; 23 cm.

BUP 112305

KNACK, Fritz
Pommersche Spukgeschichten, Sagen und Mär-
chen aus dem Kreise Saatzig / hrsg. Fritz Knack. –
[S.l. : s.n.], 1922 (Wittenberge : M. Bökker). – 92 s. :
il. ; 21 cm.

112306

KNAKE-SZAFNICKI, Marian (1888-1942)
Świąteczne życzenia : kuplety / Marian Knake-
-Szafnicki. – Buffalo : [s.n., ca 1915] (Buffalo :
Druk. Telegramu). – 4 s. : il.

112307

KNAKE-SZAFNICKI, Marian (1888-1942)
Utwory sceniczne i kuplety własnego układu /
Marian Knake-Szafnicki. – Nanticoke : [s.n.],
1921. – 20 s.

112308

KNAKE-SZAFNICKI, Marian (1888-1942)
Zbiór kupletów, pieśni i deklamacji z własnego
repertuaru. Vol. 1-2 / Marian Knake-Szafnicki. –
Detroit : [s.n.], 1916-1917 (Detroit : R. K. Mickow-
ski : Ognisko Domowe). – 2 wol. (20 ; 20 s.) : il.

112309

KNAKE-SZAFNICKI, Marian (1888-1942)
Zbiór kupletów, pieśni i deklamacyi M. Knake-
-Szafnickiego, artysty Teatru „Fredry” w Det-
roit. – [Detroit, Mich. : s.n., non ante 1915- non
post 1918] ([Detroit, Mich.] : R. K. Mićkowski). –
[20] s. : il. ; 23 cm.

Opis wg okł.
BN 112310

KNAPCZYK, Jadwiga (1891-?)
Początki języka angielskiego dla szkół powszech-
nych i średnich. Cz. 1 / Jadwiga Knapczyk ;
z il. K. Stefanowicza i Z. Szyszko-Bohuszówny. –
Lwów ; Warszawa : Książnica Polska Towarzy-
stwa Nauczycieli Szkół Wyższych, 1922 (Lwów :
S. Bednarski). – 155, [1], IX s. : il., rys., tab. ; 23 cm.

Mk 960
BN, BŚ 112311

KNAPCZYK, Jadwiga (1891-?)
Początki języka angielskiego dla szkół powszech-
nych i średnich. Cz. 1 / Jadwiga Knapczyk. – Wyd.
2. – Lwów ; Warszawa : Książnica Polska Tow.

1



KNAPCZYK, JADWIGA POZ. 112312

Nauczycieli Szkół Wyższych, 1923 (Lwów : Lu-
dowe Spółdzielcze Towarzystwo Wydawnicze). –
IX, [1], 149 s. : il., rys. ; 22 cm.

BN, KMT 112312

KNAPCZYK, Jadwiga (1891-?)
Początki języka angielskiego dla szkół powszech-
nych i średnich. Cz. 1 / Jadwiga Knapczyk. – Wyd.
3. – Lwów : nakł. i dr. Książnica-Atlas, 1925. – VIII,
149, [3] s.

5000 egz.
Zł 2.50

112313

KNAPCZYK, Jadwiga (1891-?)
Początki języka angielskiego dla szkół powszech-
nych i średnich. Cz. 1 / Jadwiga Knapczyk. –
Wyd. 4. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
1928 (Lwów : Książnica-Atlas). – VIII, 147 s. : il.,
rys., tab. ; 23 cm.

5000 egz.
BJ, BN 112314

KNAPCZYK, Jadwiga (1891-?)
Początki języka angielskiego dla szkół powszech-
nych i średnich. Cz. 2 / Jadwiga Knapczyk. –
Lwów ; Warszawa : „Książnica-Atlas”, 1924
(Lwów : „Książnica-Atlas”). – X, [1], 146 s. : il.,
nuty, rys., tab. ; 23 cm.

Zł 3
BJ, BN, BUW 112315

KNAPCZYK, Jadwiga (1891-?)
Początki języka angielskiego dla szkół powszech-
nych i średnich. Cz. 2 / Jadwiga Knapczyk. –
Wyd. 2. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,
1929 (Lwów : Książnica-Atlas). – VII, [1], 143 s. ;
23 cm.

BŚ 112316

KNAPCZYK, Jadwiga (1891-?)
School and home : podręcznik angielski dla 5
oddz. szkoły powszechnej i 1 klasy gimnazjum.
Cz. 1 / Jadwiga Knapczyk. – Rozsz. wyd. 5 „Po-
czątków języka angielskiego”. – Lwów ; War-
szawa : Książnica-Atlas, 1931 (Lwów : „Książnica-
-Atlas”). – XI, [1], 155 s. : il. ; 20 cm.

Zł 4.20
BN, BUP 112317

KNAPHAJS, Mojsze (1910- )
Mokem : poeme fun Altštot : in cwej tejln /
M. ⊃A. Knaphajs ; [hile un portr. gecejk

¯
nt fun

⊃A. Guterman]. – Warše = Warszawa : Wilner

Farl. B. Kleckin, 1936 (Warszawa : „Futura”). –
31 s. : portr. ; 17x23 cm.

Na s. 4 okł. tyt. równol.: Mukem : (Stare Miasto) :
poemat. Tł. tyt.: Miejsce. Na s. 1 okł. podtyt.: Alťstot.

Jid.
500 egz.
BN 112318

KNAPHAJS, Mojsze (1910- )
Wajse frimorgns / M. ⊃A. Knaphajs. – Warše =
Warszawa : [s.n.], 1931 (Warszawa : „Cen-
tralna”). – 69, [2] s. ; 14 cm.

Tyt. równol.: Białe poranki.
Jid.
100 egz.
Zł 1.50

112319

KNAPIŃSKI, Władysław (1838-1910)
Teorya o. Hummelauera o formacyi Pentateuchu
(Pięcioksiągu Mojżeszowego) / Knapiński. – War-
szawa : Red. „Przeglądu Katolickiego”, 1903 (War-
szawa : F. Czerwiński). – [2], 33 s. ; 24 cm.

BJ, BN, BUW 112320

KNAPOWSKA, Wisława (1889-1956)
Dzieje fundacji ks. Ludwiki Radziwiłłowej w Poz-
naniu : w stuletnią rocznicę : 1830-1930 / Wisława
Knapowska. – Poznań : skł. gł. Księg. św. Wojcie-
cha, 1930 ([Poznań] : Druk. Robotników Chrze-
ścijańskich). – [2], 211 s., [4] k. tabl. ; 26 cm.

Odb.: Kronika Miasta Poznania. [R. 7: 1929 nr 4, R. 8:
1930 z. 1-3].

BJ, BN, BUP, BUW 112321

KNAPOWSKA, Wisława (1889-1956)
La France, la Prusse et la question polonaise en
1848 / Wisława Knapowska. – Varsovie : [s.n.],
1930 (Varsovie : Impr. Współczesna). – [1], 19,
[1] s. ; 23 cm.

Extr.: La Pologne au VI-e Congrès International des
Sciences Historiques Oslo, 1928. - [Varsovie ; Lwów,
1930].

BJ, BUW 112322

KNAPOWSKA, Wisława (1889-1956)
Geschichtsunterricht und Gedächtnisbildung /
Wisława Knapowska. – Varsovie : Société Polo-
naise d’Histoire, 1933 (Warszawa : M. Garasiń-
ski). – 10 s. ; 25 cm.

Odb.: La Pologne au 7-e Congrès International des
Sciences Historiques.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 112323
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POZ. 112334 KNAPOWSKI, ROCH

KNAPOWSKA, Wisława (1889-1956)
Kandydaci do tronu polskiego w czasie wojny
krymskiej / Wisława Knapowska. – Poznań : Fi-
szer i Majewski Księg. Uniwersytecka, 1927 (Poz-
nań : Druk. „Dziennika Poznańskiego”). – 94,
[1] s. : il. ; 23 cm.

500 egz.
BJ, BN, BUW 112324

KNAPOWSKA, Wisława (1889-1956)
Krytyczne oświetlenie relacyj o śmierci Mickie-
wicza / Wisława Knapowska. – Poznań : Poznań-
skie Towarzystwo Przyjaciół Nauk, 1935 ([Poz-
nań] : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego pod
zarz. J. Winiewicza). – [2], 63 s. ; 24 cm. – (Prace
Komisji Historycznej / Poznańskie Towarzystwo
Przyjaciół Nauk ; t. 8 z. 4)

Streszcz. fr.
Z zasiłku Ministerstwa Wyznań Relig. i Oświecenia

Publ.
350 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 112325

KNAPOWSKA, Wisława (1889-1956)
Lektura historyczna młodzieży : (referat
wygłoszony na konferencji rejonowej w Lesznie
1934 r.) / Wisława Knapowska. – Poznań : [s.n.],
1935 (Poznań : Druk. Państ.). – 19 s. ; 16 cm.

Odb.: Sprawozdanie Państwowego Gimnazjum Żeń-
skiego im. gen. Zamoyskiej w Poznaniu za lata szk.
1933-34 i 1934-35. - [Poznań, 1935].

50 egz.
BJ, BN, BUP 112326

KNAPOWSKA, Wisława (1889-1956)
La politique de Metternich avant l’annexion de la
République de Cracovie / Wisława Knapowska. –
Varsovie : Société Polonaise d’Histoire, 1933 (War-
szawa : M. Garasiński). – 21 s. ; 24 cm.

Odb.: La Pologne au 7-e Congrès International des
Sciences Historiques. [Vol. 2. - Varsovie, 1933].

Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 112327

KNAPOWSKA, Wisława (1889-1956)
Przygotowanie pedagogiczne kandydatów na
nauczycieli historji w szkole średniej / Wisława
Knapowska. – Lwów : Polskie Towarzystwo Hi-
storyczne, 1936 ([Lwów : Zakł. Narodowy im.
Ossolińskich]). – S. [404]-421 ; 23 cm.

Nadb.: Pamiętnik VI Powszechnego Zjazdu Histo-
ryków Polskich w Wilnie 17-20 września 1935 r. [T.] 2,
Protokoły. - [Lwów, 1936].

Tyt. nagł.
Z zasiłkiem Min. Wyznań Religijnych i Oświecenia

Publicznego
BN, BUP 112328

KNAPOWSKA, Wisława (1889-1956)
Rozwój dydaktyki historji u nas i zagranicą : szkic
bibljograficzny / Wisława Knapowska. – [S.l. :
s.n.], 1928 (Lwów : Książnica-Atlas). – 24 s. ; 23 cm.

Przedr. z: Muzeum. 1927 nr 4.
Streszcz. fr.
100 egz.
BJ, BN, BŚ 112329

KNAPOWSKA, Wisława (1889-1956)
Rządy pruskie po roku 1848 / Wisława Knapow-
ska. – [S.l. : s.n., 1926]. – S. 2, 195-220 ; 24 cm.

[Odb.]: Wielkopolska w przeszłości. [Odczyt] 9. -
[Poznań, 1926].

BŚ 112330

KNAPOWSKA, Wisława (1889-1956)
W. Ks. Poznańskie przed wojną krymską / Wi-
sława Knapowska. – Poznań : K. Rzepecki, 1923
([Poznań] : Druk. „Dziennika Poznańskiego”). –
183, [1] s. ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 112331

KNAPOWSKA, Wisława (1889-1956)
Wycieczki naukowe i społeczne w szkole śred-
niej / Wisława Knapowska. – Poznań : [s.n.], 1934
(Poznań : Druk. Państ.). – 12 s. ; 22 cm.

Odb.: Dziennik Urzędowy Kuratorjum O[kręgu]
S[zkolnego] Pozn[ańskiego]. 1934 nr 7.

BJ, BN, BUP, BUW 112332

KNAPOWSKA, Wisława (1889-1956)
Wyobrażenie czasu w kształtowaniu pamięci his-
torycznej / Wisława Knapowska. – [S.l : s.n.,
1934]. – S. [1], 139-157 : tab., wykr. ; 22 cm.

Nadb.: Wiadomości Historyczno-Dydaktyczne. Lwów
R. 2: 1934 z. 3/4.

Tyt. nagł.
BJ, BUP 112333

KNAPOWSKI, Roch (1892-1971)
Aerarium Saturni czyli Skarb ludu rzymskiego :
(studium nad rachunkami skarbowymi Impe-
rium rzymskiego za rządów Trajana) / R. Kna-
powski przedstawił własna pracę. – [Kraków :
s.n., 1938] ([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego]). – S. [282]-287 ; 24 cm.
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KNAPOWSKI, ROCH POZ. 112334

Odb.: Sprawozdania Polskiej Akademii Umiej[ętności].
T. 43: 1938 nr 9.

Tyt. nagł.
BJ, BN, BUP, BUW 112334

KNAPOWSKI, Roch (1892-1971)
(Das Aerarium Saturni oder der Schatz des
römischen Volkes : Untersuchung über das
römische Finanzwesen zur Zeit Trajans) = Aera-
rium Saturni czyli Skarb ludu rzymskiego /
R. Knapowski. – [S.l. : s.n., 1939] ([Kraków : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego]). – S. [125]-133 ;
24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. [Classe de Philolo-
gie. Classe d’Histoire et de Philosophie. Kraków] 1938
[nr. 7-10].

Tyt. nagł.
BJ, BN 112335

KNAPOWSKI, Roch (1892-1971)
Die Disproportionalität der objektiven Kapital-
verteilung in ihrer Anwendung auf die engli-
schen Wirtschaftskonjunkturen / von Roch Kna-
powski. – Posen : [s.n.], 1917 ([Poznań] : Druck.
und Verl.-Buchdruck. Gebr. Winiewicz (Inh. J. Wi-
niewicz). – [8], 144 s., 3 k. tabl. : tab. ; 23 cm.

Bibliogr.
M 5
BJ, BN, BUP, BUW 112336

KNAPOWSKI, Roch (1892-1971)
Dualizm w teorji ilościowej pieniądza / Roch
Knapowski ; Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół
Nauk. – Poznań : Poznańskie Towarzystwo Przy-
jaciół Nauk, 1929 ([Poznań] : Druk. Uniwersy-
tetu Poznańskiego pod zarz. J. Winiewicza). – [2],
184 s. ; 24 cm.

Odb.: Prace Komisji Nauk Społecznych Poznań-
skiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk. T. 3.

Z zasiłku Ministerstwa Wyznań Rel. i Oświecenia
Publ.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 112337

KNAPOWSKI, Roch (1892-1971)
Nauka skarbowości. Cz. 1-2 / wg wykładów Kna-
powskiego. – Poznań : Koło Prawników i Ekono-
mistów Stud. Uniw. Pozn., 1932. – 2 wol. ([2], 86,
[1] ; [1] k., 119 s.) ; 30 cm.

Powiel.
BN 112338

KNAPOWSKI, Roch (1892-1971)
Skarbowość. 1-2 / Roch Knapowski. – Poznań :
Koło Prawników i Ekonomistów Stud. Uniw.
Pozn., 1934. – 2 wol. (59 ; 46 s.).

Powiel.
112339

KNAPPE, Janina zob. Maszyńska-Knappe, Janina

KNAPPE, Stefan (1903- )
Szybownictwo jako metoda selekcji kandydatów
do służby w powietrzu / Stefan Knappe ; [(z Insty-
tutu Badań Lekarskich Lotnictwa)]. – Warszawa :
[s.n.], 1938 (Warszawa : J. Cotty). – 24 s. ; 24 cm.

Odb.: Polski Przegląd Medycyny Lotniczej. R. 6:
[1937] nr 3.

BN 112340

KNAPPE, Wilhelm (1871-?)
Dr med. Justyna Budzińska-Tylicka : (wspmnie-
nie w pierwszą rocznicę śmierci) / [W. Knappe]. –
[Warszawa : s.n., 1937] (Warszawa : „Siła”). – 7 s. :
il. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 14: 1937 nr 17.

Nazwa aut. pod tekstem.
75 egz.
BJ, BN 112341

KNAPPE, Wilhelm (1871-?)
Dyzenterya / oprac. W. Knappe ; Tow. Hyg. Prakt.
im. Bolesława Prusa. – Warszawa : skł. gł. Gebeth-
ner i Wolff, 1915 ([Warszawa] : K. Kowalewski). –
40 s. : il. ; 19 cm. – (Odczyty z Epidemiologii / Tow.
Hygieny Prakt. im. B. Prusa ; 1)

Kop. 20
BJ, BUW 112342

KNAPPE, Wilhelm (1871-?)
Dyzenterya : etiologia, klinika, bakteryologia i se-
rologia, epidemiologia, profilaktyka i leczenie /
W. Knappe. – Warszawa : skł. gł. E. Wende, 1915
(Warszawa : K. Kowalewski). – 76 s. : il., rys.,
tab. ; 25 cm.

Dod. do: Medycyna i Kronika Lekarska.
Bibliogr.
Z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracujących na

Polu Naukowem im. J. Mianowskiego
M 1.25, kop. 50
BJ, BN, BUW 112343

KNAPPE, Wilhelm (1871-?)
Działalność hygieniczno-lekarska w szkole ludo-
wej utrzymywanej z funduszów p. Karola Rose
w Warszawie w roku 1908/9 i 1909/10 / podał
W. Knappe. – Warszawa : [s.n., 1910] ([Warszawa] :
Synowie S. Niemiry). – 39 s. ; 20 cm.

Odb.: Zdrowie. [R.26]: 1910 [nr 6,7, 10-11].
150 egz.
BN, BUW 112344
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KNAPPE, Wilhelm (1871-?)
Jak walczyć z dyzenteryą? / oprac. W. Knappe ;
Tow. Hyg. Prakt. im. Bolesława Prusa. – War-
szawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, 1915 ([War-
szawa] : K. Kowalewski). – 24 s. : il. ; 16 cm.

Kop. 15, gr 40
BJ, BN 112345

KNAPPE, Wilhelm (1871-?)
Na marginesie badań fizjologicznych / W. Knap-
pe. – [Warszawa : s.n., 1930] (Warszawa : Druk.
Artystyczna). – 8 s. ; 20 cm.

Odb.: Świat Zwierzęcy. R. 2: 1930 nr 5.
Tyt. nagł.
BJ, BN, BUW 112346

KNAPPE, Wilhelm (1871-?)
O cukrzycy / podał Wilhelm Knappe. – [War-
szawa : s.n., 1927] ([Warszawa : Druk. Minister-
stwa Spraw Wojskowych]). – 15, [1] s. ; 15 cm.

Odb.: Warszawski Kalendarz Lekarski. 1927.
112347

KNAPPE, Wilhelm (1871-?)
Wyzysk pracy lekarskiej : odczyt, wygłoszony
w Polskim Towarzystwie Medycyny Społecznej
dnia 27 lutego 1936 roku i w Związku Leka-
rzy Państwa Polskiego dnia 26 października 1936
roku / W. Knappe. – Warszawa : [s.n.], 1937 (War-
szawa : F. Wyszyński). – 23 s. ; 23 cm.

Odb.: Nowiny Społeczno-Lekarskie. 1937 nr 1-2.
370 egz.
BJ, BN 112348

KNAPSKI, Karol
Obudowa opuszczana : pogłębianie szybów
w górotworach luźnych wodonośnych / Karol
Knapski. – [S.l. : s.n.], 1934 (Dąbrowa Górn. :
„S. Święcki”). – 37 s. : rys., tab., wykr. ; 31 cm.

350 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112349

KNASTER, Bronisław (1893-1980)
A connected and connected im kleinen point set
which contains no perfect subset / by B. Knaster
and [C.] Kuratowski. – [S.l. : s.n., 1927]. – S. [105]-
-109 ; 25 cm.

Repr.: Bulletin of the American Mathematical Society.
[Providence R. I.] 1927.

BN, BUW 112350

KNASTER, Bronisław (1893-1980)
Un continu irréductible à décomposition conti-
nue en tranches / par Bronisław Knaster. – War-
szawa : Seminarjum Matematyczne, 1935 ([Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego]). –
S. [568]-577 : rys. ; 25 cm.

Extr.: Fundamenta Mathematicae. T. 25: [1935].
Opis wg okł.
BN, BUW 112351

KNASTER, Bronisław (1893-1980)
Remark on a theorem of R. L. Moore / by B. Kna-
ster and C. Kuratowski. – [S.l. : s.n., 1926]. –
S. [647]-649 ; 26 cm.

Repr.: Proceedings of the National Academy of Scien-
ces [of the United States of America. Washington] 1926
vol. 13 nr. 9.

BN, BUW 112352

KNASTER, Bronisław (1893-1980)
Sur les ensembles connexes irréductibles entre
deux points / par Bronisław Knaster. – War-
szawa : Uniwersytet Seminarium Matematyczne,
[1927]. – S. 276-297 ; 26 cm.

Extr.: Fundamenta Mathematicae. T. 10: [1927].
Tyt. nagł.
BUW 112353

KNASTER, Bronisław (1893-1980)
Sur quelques propriétés topologiques des fonc-
tions dérivées / [par] B. Knaster et C. Kuratow-
ski. – Palermo : dir. e red., [1925] (Palermo : Tip.
Matematica). – 5 s. ; 24 cm.

Estr.: Rendiconti del Circolo Matematico di Palermo.
1925 t. 49.

Opis wg okł.
BN, BUW 112354

KNASTER, Bronisław (1893-1980)
Über rationale Kurven ohne Bögen / von Broni-
slaw Knaster. – Leipzig : Akademische Verl.-Ges.,
1935 (Wien : G. Gistel). – S. 37-44 ; 24 cm.

[Odb.]: Monatshefte für Mathematik und Physik. Bd.
42 H. 1.

Opis wg okł.
BUW 112355

KNAUER, Kazimierz
Wodociągi i kanalizacja miasta Częstochowy / Ka-
zimierz Knauer. – Częstochowa : Zarząd Miejski,
1939 (Częstochowa : F. D. Wilkoszewski). – 46 s. :
il., rys., tab. ; 22 cm.

BJ, BN 112356
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KNAUER, Paul (1890-1944)
Kloster Kamenz Schlesien : Zeit- und Lebensbil-
der aus seiner Geschichte 1210-1810 / von Paul
Knauer. – Liegnitz : Selbstverl. : [Böhm], 1932
(Liegnitz : H. Krumbhaar). – 93, [3] s. : il. ; 17 cm.

Bibliogr.
Mk 1.80
BJ 112357

KNAUER, Paul (1890-1944)
Der Ursprung der Marien-Wallfahrt zu Wartha in
Schlesien : eine quellenkritische Untersuchung /
von Paul Knauer. – Breslau : [s.n.], 1917 (Ratibor :
Nischkowsky). – [6], 90, [1] s. ; 22 cm.

Dotyczy historii kościoła katolickiego na Śląsku.
Dysertacja.
BŚ 112358

KNAUER, Paul (1890-1944)
Der Ursprung der Marien-Wallfahrt zu Wartha in
Schlesien : eine quellenkritische Untersuchung /
von Paul Knauer. – Breslau : Kommissions Verl.
Goerlich & Coch, 1917. – [6], 90, [1] s. ; 22 cm.

Dotyczy historii kościoła katolickiego na Śląsku.
BŚ 112359

KNAUER, Roman (1893-?)
Zarys historji wojennej 11-go Pułku Piechoty /
z polecenia Wojskowego Biura Historycznego
oprac. Roman Knauer. – Warszawa : [s.n.], 1930
(Warszawa : „Polska Zjednoczona”). – 19, [1] s. :
rys. ; 25 cm. – (Zarys Historji Wojennej Pułków
Polskich 1918-1920. [Seria 1] ; [nr] 11)

3000 egz.
Gr 90
BJ, BN, BUP, BUW 112360

KNAUFF, Ludwik
Usuwanie i niszczenie odpadków i śmieci w mia-
stach / L. Knauff. – Warszawa : Technika w Go-
spodarce Miejskiej, 1918. – ? s.

112361

KNAUFF, Stanisław (1905-1962)
Przez morza do kolonij : wzór odczytu / Stanisław
Knauff. – [Warszawa : Liga Morska i Kolonialna],
1933. – 13 s.

112362

KNEBLEWSKI, Wacław (1887-1939)
Akcja Katolicka w Slovenji / W. Kneblewski. –
Włocławek : [s.n.], 1934 (Włocławek : Druk. Die-
cezjalna). – 16 s. ; 25 cm.

Odb.: Ateneum Kapłańskie. [R. 20: 1934 t. 34
z. 2(197)].

50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112363

KNEBLEWSKI, Wacław (1887-1939)
Freski Dankwarta : pieśń malarska na sklepie-
niach bazyliki jasnogórskiej / opis ikonograficzny
Wacława Kneblewskiego. – Włocławek : [s.n.],
1914 ([Włocławek] : Druk. Dyecezalna). – 31,
[1] s. ; 21 cm.

Odb.: Kronika Dyecezyi Kujawsko-Kaliskiej.
50 egz.
Kop. 50
BJ, BN, BUW, KMT 112364

KNEBLEWSKI, Wacław (1887-1939)
Religijne oblicze Jugosławji / W. Kneblewski. –
Włocławek : [s.n.], 1933 (Włocławek : Druk. Die-
cezjalna). – [2], 16 s. ; 24 cm.

Odb.: Ateneum Kapłańskie. [R. 19: 1933] t. 31.
70 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112365

KNEBLEWSKI, Wacław (1887-1939)
Szkice pedagogiczne / Wacław Kneblewski. –
[Częstochowa : s.n., 1917] (Częstochowa : Druk.
Udziałowa). – [2], 95, [1] s. ; 17 cm.

M 1.50
BN, BUW 112366

KNEBLEWSKI, Wacław (1887-1939)
U źródeł świętej rzeki : (szkice z podróży po Pa-
lestynie) / W. Kneblewski ; [okł. i il. Aleksandra
Laszenki]. – Warszawa : skł. gł. Dom Książki Pol-
skiej, [1934] (Włocławek : Neumann i Tomaszew-
ski). – 189, [2] s., 13 tabl. ; 17 cm.

Zawiera: Przedmowy / F. Antoni Ossendowski, A. La-
szenko.

1000 egz.
BJ, BN, BUW, KMT 112367

KNEBLEWSKI, Wacław (1887-1939)
Wychowanie i szkoła / Wacław Kneblewski. –
Warszawa : nakł. autora, 1912 ([Warszawa] :
L. Bruś). – 32 s. ; 17 cm.

Kop. 15
BUW 112368

KNEBLEWSKI, Wacław (1887-1939)
„Z nad polskiego Baltyku[!]” : szkic turystyczny /
przez Wacława Kneblewskiego. – Lublin : [s.n.],
1920 (Lublin : Druk. „Ziemiańska”). – 40 s. ;
19 cm. – (Wydawnictwa „Odrodzenia” Uniwer-
sytetu Lubelskiego ; nr 1)

Odb.: Głos Lub[elski].
BJ, BN, BŚ, KMT 112369
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KNECHT, Friedrich Justus (1839-1921)
Krótka historia święta / Friedrich Justus Knecht. –
Wyd. 4. – Freiburg i. B. : Herder, 1922. – IV, 86 s. :
il.

112370

KNECHT, Friedrich Justus (1839-1921)
Krótka historja święta ks. biskupa Fr. J. Knechta /
przekł. z niem. aprobowany przez Najprze-
wielebniejszych Arcybiskupów i Biskupów Fry-
burskiego, Krakowskiego, Lwowskiego Metrop.
Orm., Sandomierskiego, Tarnowskiego, Warmiń-
skiego, Warszawskiego, Wrocławskiego i Żmudz-
kiego. – Wyd. 3. – Fryburg w Bryzgowii ; Wiedeń :
B. Herder, dr. 1919 (Fryburg w Bryzgowii : Her-
der). – VI, 86 s. : il. ; 16 cm.

BŚ 112371

KNECHT, Friedrich Justus (1839-1921)
Kurze biblische Geschichte / Fr. J. Knecht. –
2 Aufl. – Freiburg i. B. : Herdersche Verlh., 1919. –
IV, 86 s. : il.

Poln. Übers.
112372

KNEIFEL, Eduard (1896-1993)
Die evangelisch-augsburgischen Gemeinden der
Kalischer Diözese : Forschungen zur Geschichte
der evangelisch-augsburgischen Kirche in Polen.
1 Bd. / von Eduard Kneifel. – Leipzig : S. Hirzel,
1937 (Posen : „Papierodruk”). – 284 s., 1 mapa,
8 tabl. : tab. ; 24 cm. – (Deutsche Gaue im Osten /
hrsg. von Viktor Kauder ; Bd. 10)

BN, BUP 112373

KNEIFEL, Eduard (1896-1993)
Die evangelisch-augsburgischen Gemeinden der
Kalischer Diözese : Forschungen zur Geschichte
der evangelisch-augsburgischen Kirche in Polen.
1 Bd. / von Eduard Kneifel. – Plauen im Vogtland :
G. Wolff, 1937 (Posen : „Papierodruk”). – 284 s.,
1 mapa, 10 tabl. : tab. ; 24 cm. – (Deutsche Gaue
im Osten / hrsg. von Viktor Kauder ; Bd. 10)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112374

KNEIFEL, Eduard (1896-1993)
Die evangelisch-lutherische Gemeinde Brzeziny
bei Lodz/Polen / Eduard Kneifel, Harry Richter. –
Vierkirchen : Selbstverl., 1933. – 104 s. : il.

112375

KNEIFEL, Eduard (1896-1993)
Die Gemeinde Koło : zur 50-jährigen Ju-
biläumsfeier der evang.-luth. Kirche in Koło am

10 Juni 1934 / von Eduard Kneifel. – [Łódź : s.n.,
1934] (Lodz : „Libertas”). – 23, [1] s. : il. ; 24 cm.

250 egz.
BN, BUW 112376

KNEIFEL, Eduard (1896-1993)
Die Gemeinde Prażuchy : zum 125 jährigen Ju-
biläum der Gemeinde und zur Jahrhundertfeier
der ev.-luth. Kirche am 27 August 1933 / von Edu-
ard Kneifel. – [Łódź]-Brzeziny : [s.n.], 1933 (Lodz :
„Libertas”). – 39 s. : il. ; 23 cm.

500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112377

KNEIFEL, Eduard (1896-1993)
Das Kirchspiel Brzeziny : zur 100-jährigen Ju-
biläumsfeier der evangelisch-lutherischen Kirche
in Brzeziny am 10 September 1933 / von Eduard
Kneifel. – [S.l. : s.n., 1933] (Lodz : „Libertas”). –
107 s. : il. ; 23 cm.

500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112378

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Dziecko zdrowe i chore : poradnik dla matek i oj-
ców troskliwych / Sebastjan Kneipp. – Wyd. 4. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebe-
thner, 1907 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 198 s. ;
18 cm.

Kop. 60, kor. 2
BJ, BN, BUP 112379

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Jak pielęgnować dzieci zdrowe i jak leczyć chore /
podług Sebastjana Kneippa streścił Przyjaciel
Zdrowia. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1901. –
48 s. ; 13 cm. – (Książki dla Wszystkich ; 14)

Aut. oprac. pod pseud.
Kop. 10
BJ 112380

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Jak pielęgnować dzieci zdrowe i jak leczyć chore /
podług S. Kneippa streścił Przyjaciel Zdrowia. –
Wyd. 2 przejrz. i dop. – Warszawa : M. Arct, dr.
1914 (Warszawa : M. Arct). – 54, [1] s. ; 14 cm. –
(Książki dla Wszystkich ; nr 14)

2000 egz.
Kop. 10
BN, BUP, BUW 112381

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Jak żyć potrzeba : wskazówki i rady / podług
książki Sebastjana Kneippa streścił Przyjaciel
Zdrowia. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1907. –
51 s. ; 13 cm. – (Książki Dla Wszystkich ; nr 4)
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4000 egz.
Kop. 10, h. 26
BJ, BN, BUW 112382

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Kodycyl do mojego testamentu dla zdrowych
i chorych / napisał Sebastjan Kneipp ; przetł.
J. A. Łukaszkiewicz. – Wyd. 2. – Kempten (Ba-
waria) : nakł. i dr. J. Kösel, 1902. – XV, [1], 400 s.,
[9] k. tabl. : il., rys. ; 19 cm.

BN, BŚ 112383

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Kodycyl do mojego testamentu dla zdrowych
i chorych / napisał Sebastjan Kneipp ; przetł.
J. A. Łukaszkiewicz. – Wyd. 4. – Kempten (Ba-
waria) : nakł. i dr. J. Kösel, 1910. – XV, [1], 400 s.,
[9] k. tabl. : il., rys. ; 19 cm.

Podtyt. : mój testament część druga.
BN 112384

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Kodycyl do mojego testamentu dla zdrowych
i chorych / napisał Sebastjan Kneipp ; przetł.
J. A. Łukaszkiewicz. – Wyd. 5. – Kempten (Ba-
waria) : nakł. i dr. J. Kösel, 1912. – XV, [1], 400 s.,
[9] k. tabl. : il., rys. ; 19 cm.

BN 112385

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Kodycyl do mojego testamentu dla zdrowych
i chorych / napisał Sebastjan Kneipp ; przetł.
J. A. Łukaszkiewicz. – Wyd. 6. – Kempten (Ba-
waria) : nakl. i dr. J. Kösel, 1920. – XV, [1], 400 s.,
[9] k. tabl. : il., rys. ; 19 cm.

Podtyt. : mój testament część druga.
BN 112386

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Kodycyl do mojego testamentu dla zdrowych
i chorych / napisał Sebastjan Kneipp ; przetł.
J. A. Łukaszkiewicz. – Wyd. 7. – Kempten (Ba-
waria) : nakł. i dr. J. Kösel, 1923. – XV, [1], 400 s.,
[9] k. tabl. : il., rys. ; 19 cm.

Podtyt. ; mój testament część druga.
BJ, BN 112387

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Kodycyl do mojego testamentu dla zdrowych
i chorych / napisał Sebastjan Kneipp ; przetł.
J. A. Łukaszkiewicz. – Wyd. 9. – Kempten (Ba-
waria) : nakł. i dr. J. Kösel, 1928. – XV, [1], 400 s.,
[9] k. tabl. : il., rys. ; 19 cm.

Podtyt. : mój testament część druga.
BN 112388

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Kodycyl do mojego testamentu dla zdrowych
i chorych / napisał Sebastjan Kneipp ; przetł.
J. A. Łukaszkiewicz. – Wyd. 9. – Kempten (Ba-
waria) : nakł. i dr. J. Kösel ; Monachium : nakł.
i dr. J. Kösel i F. Pustet, 1928. – XV, [1], 400 s., [9] k.
tabl. : il., rys. ; 19 cm.

Podtyt. : mój testament część druga.
BN 112389

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Kodycył do mojego testamentu dla zdrowych
i chorych / Sebastjan Kneipp ; przetł. J. A. Łu-
kaszkiewicz. – Wyd. 3. – Kempten : Gebethner
i Wolff, 1907. – ? s.

Rb. 1.40
112390

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Leczenie wodą. Książ. 1, Zabiegi wodolecznicze /
wg Sebastjana Kneippa streścił Przyjaciel Zdro-
wia. – Wyd. 2. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct,
1905. – 61 s. ; 13 cm. – (Książki dla Wszystkich ;
książ. 5)

BUP 112391

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Leczenie wodą. Książ. 2, Apteczka domowa / wg
Sebastjana Kneippa streścił Przyjaciel Zdrowia. –
Warszawa : M. Arct, 1901 (Warszawa : M. Arct). –
59 s. ; 13 cm. – (Książki dla Wszystkich ; książ. 6)

Na okł.: Książ. 2, Zabiegi wodolecznicze oraz nr serii:
5. Kiąż. 1 wyd. w 1900 r.

Kop. 10
112392

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Leczenie wodą. Książ. 2, Apteczka domowa / wg
Sebastjana Kneippa streścił Przyjaciel Zdrowia. –
Wyd. 2. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1905. –
67, [1], 31 s. ; 13 cm. – (Książki dla Wszystkich ;
nr 6)

BN 112393

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Leczenie wodą. Książ. 3, Jak leczyć choroby / wg
Sebastjana Kneippa streścił Przyjaciel Zdrowia. –
Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1901. – 86 s. ; 13 cm. –
(Książki dla Wszystkich ; książ. 7)

Książka 1 wyd. w 1900 r.
Kop. 10

112394

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Leczenie wodą. Książ. 3, Jak leczyć choroby / wg
Sebastjana Kneippa streścił Przyjaciel Zdrowia. –

8
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Wyd. 2 uzup. według ostatnich dzieł ks. Kneip-
pa. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct, 1907. – 88 s. ;
13 cm. – (Książki dla Wszystkich ; nr 7)

BN 112395

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Moje leczenie wodą / Sebastian Kneipp ; przeł.
Jan Walicki. – Warszawa : J. Przeworski, 1937
(Warszawa : „Linolit” : [na obwol.] „Progress”). –
383, [1] s., 16 tabl. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Meine Wasser-Kur. Na s. tyt. pseud. tł.,
nazwa: Seweryn Albert Hartman. Okł. proj.: Tadeusz
Piotrowski.

112396

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Moje leczenie wodą / Sebastian Kneipp ;
przeł. Jan Walicki. – Warszawa : J. Przeworski,
1939 [i.e. 1938] (Warszawa : „Feniks” : [na obwol.]
„Progress”). – 383, [1] s., [8] k. tabl. : il. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Meine Wasserkur. Na s. tyt. pseud. tł., na-
zwa: Seweryn Albert Hartman.

BJ, BN 112397

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Moje leczenie wodą : na podstawie przeszło
40-letniego doświadczenia / napisał dla leczenia
chorób i utrzymania zdrowia Sebastjan Kneipp ;
z upoważnienia aut. z 67 powiększ. i oprac. na
nowo wyd. przetł. J. A. Łukaszkiewicz. – Wyd.
14. – Kempten (w Bawarji) : J. Kösel, 1903 (Kemp-
ten : J. Kösel). – [2], XVI, [2], 347, [1] s., [1] k. tabl. :
il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Meine Wasserkur.
BN, KMT 112398

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Moje leczenie wodą : na podstawie przeszło
40-letniego doświadczenia / napisał dla leczenia
chorób i utrzymania zdrowia Sebastjan Kneipp ;
z upoważnienia aut. z 67-go powiększ. i oprac.
na nowo wyd. przetł. J. A. Łukaszkiewicz. – Wyd.
15. – Kempten (w Bawarji) : J. Kösel, 1906 (Kemp-
ten : J. Kösel). – [2], XVI, [2], 347, [1] s., [1] k. tabl. :
il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Meine Wasserkur.
Rb. 1.30
BN 112399

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Moje leczenie wodą : na podstawie przeszło
40-letniego doświadczenia / napisał dla leczenia
chorób i utrzymania zdrowia Sebastjan Kneipp ;
z upoważnienia aut. z 67-go powiększ. i oprac.
na nowo wyd. przetł. J. A. Łukaszkiewicz. – Wyd.

16. – Kempten (w Bawarji) : J. Kösel, 1908 (Kemp-
ten : J. Kösel). – [2], XVI, 347, [1] s., [1] k. tabl. : il. ;
19 cm.

Tyt. oryg.: Meine Wasserkur.
112400

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Moje leczenie wodą : na podstawie przeszło
40-letniego doświadczenia / napisał dla leczenia
chorób i utrzymania zdrowia Sebastjan Kneipp ;
z upoważnienia aut. z 67-go powiększ. i oprac.
na nowo wyd. przetł. J. A. Łukaszkiewicz. – Wyd.
17. – Kempten (w Bawarji) : J. Kösel, 1910 (Kemp-
ten : J. Kösel). – [2], XVI, [2], 347, [1] s., [1] k. tabl. :
il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Meine Wasserkur.
BN 112401

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Moje leczenie wodą : na podstawie przeszło
40-letniego doświadczenia / napisał dla leczenia
chorób i utrzymania zdrowia Sebastjan Kneipp ;
z upoważnienia aut. z 67-go powiększ. i oprac.
na nowo wyd. przetł. J. A. Łukaszkiewicz. – Wyd.
18. – Kempten (w Bawarji) : J. Kösel, 1911 (Kemp-
ten : J. Kösel). – [2], XVI, [2], 347, [1] s., [1] k. tabl. :
il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Meine Wasserkur.
BJ 112402

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Moje leczenie wodą : na podstawie przeszło
40-letniego doświadczenia / napisał dla leczenia
chorób i utrzymania zdrowia Sebastyan Kneipp ;
z upoważn. aut. z 67 wyd. przetł. J. A. Łukaszkie-
wicz. – Wyd. 19. – Kempten : nakł. i dr. J. Kösel,
1916. – XVI, 347 s.

Tyt. oryg.: Meine Wasserkur. Na okł. r. wyd.: 1914.
M 3.20 (karton)

112403

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Moje leczenie wodą : na podstawie przeszło
40-letniego doświadczenia / napisał dla leczenia
chorób i utrzymania zdrowia Sebastjan Kneipp ;
z upoważnienia aut. z 67 powiększ. i oprac. na
nowo wyd. przetł. J. A. Łukaszkiewicz. – Wyd.
20. – Kempten (w Bawarji) : J. Kösel, 1920 (Kemp-
ten : J. Kösel). – [4], XVI, 347, [1] s., [1] k. tabl. : il. ;
19 cm.

Tyt. oryg.: Meine Wasserkur.
BN 112404
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KNEIPP, SEBASTIAN POZ. 112405

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Moje leczenie wodą : na podstawie przeszło
40-letniego doświadczenia / napisał dla leczenia
chorób i utrzymania zdrowia Sebastjan Kneipp ;
z upoważnienia aut. z 67 powiększ. i oprac. na
nowo wyd. przetł. J. A. Łukaszkiewicz. – Wyd.
21. – Kempten (w Bawarji) : J. Kösel, 1923 (Kemp-
ten : J. Kösel). – [4], XVI, 347, [1] s. : il. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Meine Wasserkur.
BJ, BN 112405

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Moje leczenie wodą : na podstawie przeszło
40-letniego doświadczenia / napisał Sebastjan
Kneipp dla leczenia chorób i utrzymania zdro-
wia ; z upoważnienia aut. z 67 powiększ. i oprac.
na nowo wyd. przetł. J. A. Łukaszkiewicz. – Wyd.
24. – Kempten (Bawarja) : J. Kösel ; Monachium :
nakł. i dr. J. Kösel i F. Pustet, 1928. – [4], XVI, 347 s.,
[1] k. : il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Meine Wasserkur.
BN 112406

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Mój testament dla zdrowych i chorych / napisał
Sebastjan Kneipp ; przetł. Juljan Łukaszkiewicz. –
Wyd. 6. – Kempten w Bawarji : nakł. i dr. J. Kösel,
[1910] (Kempten : J. Kösel). – XV, [1], 343, [1] s.,
[29] k. tabl. : il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Mein Testament für Gesunde und Kranke.
M 1.40, M 1.65 (karton)
BN 112407

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Mój testament dla zdrowych i chorych / napisał
Sebastjan Kneipp ; przetł. Juljan Łukaszkiewicz. –
Wyd. 7. – Kempten w Bawarji : nakł. i dr. J. Kösel,
1913 (Kempten : J. Kösel). – XV, [1], 343, [1] s.,
[29] k. tabl. : il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Mein Testament für Gesunde und Kranke.
BN 112408

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Mój testament dla zdrowych i chorych / napisał
Sebastjan Kneipp ; przetł. Juljan Łukaszkiewicz. –
Wyd. 9. – Kempten w Bawarji : nakł. i dr. J. Kösel,
1920. – XV, 347 s., [26] k. tabl. : rys. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Mein Testament für Gesunde und Kranke.
BN, BŚ 112409

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Mój testament dla zdrowych i chorych / napisał
Sebastjan Kneipp ; przetł. Juljan Antoni Łukasz-
kiewicz. – Wyd. 10. – Monachjum w Bawarji :

nakł. i dr. J. Kösel i F. Pustet, 1925. – XV, 343, [1] s.,
[29] k. tabl. : il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Mein Testament für Gesunde und Kranke.
BJ, BN 112410

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Tak żyć potrzeba : wskazówki i rady dla zdro-
wych i chorych pouczające, jak żyć rozumnie na-
leży, i leczyć się metodą odpowiednią naturze /
napisał Sebastjan Kneipp ; przetł. J. A. Łukasz-
kiewicz. – Wyd. 6. – Kempten (Bawaria) : J. Kösel,
1901. – XIV, [2], 367, [1], XV s., [1] k. tabl. : rys. ;
19 cm.

Tyt. oryg.: So sollt ihr leben!
BN 112411

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Tak żyć potrzeba : wskazówki i rady dla zdro-
wych i chorych pouczające, jak żyć rozumnie na-
leży, i leczyć się metodą odpowiednią naturze /
napisał Sebastjan Kneipp ; przetł. J. A. Łukasz-
kiewicz. – Wyd. 6. – Kempten (Bawarja) : J. Kösel,
1901. – XIV, [2], 367 s., [1] k. tabl. : rys. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: So sollt ihr leben!
BN 112412

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Tak żyć potrzeba : wskazówki i rady dla zdro-
wych i chorych pouczające, jak żyć rozumnie na-
leży, i leczyć się metodą odpowiednią naturze /
napisał Sebastjan Kneipp ; przetł. J. A. Łukasz-
kiewicz. – Wyd. 7. – Kempten (Bawarja) : J. Kösel,
1905. – XIV, [2], 367 s., [1] k. tabl. : rys. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: So sollt ihr leben!
BN 112413

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Tak żyć potrzeba : wskazówki i rady dla zdro-
wych i chorych pouczające, jak żyć rozumnie na-
leży, i leczyć się metodą odpowiednią naturze /
napisał Sebastjan Kneipp ; przetł. J. A. Łukasz-
kiewicz. – Wyd. 8. – Kempten (Bawarja) : J. Kösel,
1908. – XIV, [2], 367 s. : rys. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: So sollt ihr leben!
BN 112414

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Tak żyć potrzeba : wskazówki i rady dla zdro-
wych i chorych pouczające, jak żyć rozumnie na-
leży, i leczyć się metodą odpowiednią naturze /
napisał Sebastjan Kneipp ; przetł. J. A. Łukasz-
kiewicz. – Wyd. 8. – Kempten (Bawarja) : J. Kösel,
1910. – XIV, [2], 367 s. : rys. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: So sollt ihr leben!
BN 112415
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POZ. 112426 KNESET
¯

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Tak żyć potrzeba : wskazówki i rady dla zdro-
wych i chorych pouczające, jak żyć rozumnie na-
leży, i leczyć się metodą odpowiednią naturze /
napisał Sebastjan Kneipp ; przetł. J. A. Łukaszkie-
wicz. – Wyd. 10. – Kempten (Bawarja) : J. Kösel,
1913 (Kempten : J. Kösel). – XIV, [2], 367, [5] s. : il. ;
19 cm.

Tyt. oryg.: So sollt ihr leben!
BN 112416

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Tak żyć potrzeba : wskazówki i rady dla zdro-
wych i chorych pouczające, jak żyć rozumnie na-
leży, i leczyć się metodą odpowiednią naturze /
napisał Sebastjan Kneipp ; przetł. J. A. Łukaszkie-
wicz. – Wyd. 11. – Kempten (Bawarja) : J. Kösel,
1919. – XIV, [2], 367 s. : rys. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: So sollt ihr leben!
BN 112417

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Tak żyć potrzeba : wskazówki i rady dla zdro-
wych i chorych pouczające, jak żyć rozumnie na-
leży, i leczyć się metodą odpowiednią naturze /
napisał Sebastjan Kneipp ; przetł. J. A. Łukaszkie-
wicz. – Wyd. 12. – Kempten (Bawarja) : J. Kösel,
1920. – XIV, [2], 367 s. : rys. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: So sollt ihr leben!
BN 112418

KNEIPP, Sebastian (1821-1897)
Tak żyć potrzeba : wskazówki i rady dla zdro-
wych i chorych pouczające, jak żyć rozumnie na-
leży, i leczyć się metodą odpowiednią naturze /
napisał Sebastjan Kneipp ; przetł. J. A. Łukaszkie-
wicz. – Wyd. 13. – Kempten (Bawarja) : J. Kösel,
1923 (Kempten : J. Kösel). – XIV, 2, 367, [1] s. : il. ;
19 cm.

Tyt. oryg.: So sollt ihr leben!
BJ, BN 112419

KNELLER, Karl Alois (1857-?)
Chrześcijaństwo a przedstawiciele nowoczesnej
wiedzy przyrodniczej / Karol Alojzy Kneller ;
przeł. z 2 wyd. niem. S. Barszczewski. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, 1909 (Warszawa :
„Druk. Polska” L. Straszewicz). – [4], 277, [1],
III, II s. ; 22 cm. – (Biblioteka Dzieł Chrześcijań-
skich ; [103])

Rb. 1
BJ, BN, BUP, BUW 112420

KNENDICH, Rajmund (1865-1918)
Czytania majowe na tle godzinek o Niepoka-
lanem Poczęciu N. Maryi P. / napisał Rajmund
Knendich. – Brody ; Lwów : Księg. F. West, 1910
(Kraków : Druk. W. Kornecki i K. Wojnar pod zarz.
A. Nowaka). – 320 s. ; 19 cm.

Tyt. okł.: Czytania majowe na tle godzinek o Niepo-
kalanem Poczęciu Najświętszej Maryi Panny.

K 2.60
BJ 112421

KNENDICH, Rajmund (1865-1918)
Homilje na niedziele i święta całego roku. T. 1-2 /
Rajmund Knendich. – Lwów : „Bibljoteka Reli-
gijna” im. X. Arcyb. Bilczewskiego, 1925 (Lwów :
„Bibljoteka Religijna”). – 2 wol. (471, [4] ; 398,
[2] s.) ; 17 cm.

Zł 10
BJ, BN 112422

KNENDICH, Rajmund (1865-1918)
Kazania zbiorowe przygodne / R. Knendlich[!]
i A. Nazimek. – Przemyśl : L. Dąbrowski, 1907
([Przemyśl] : Druk. „Udziałowa” J. Łazor). – [4],
193, [2] s. ; 23 cm. – (Wydawnictwa ks. Ludwika
Dąbrowskiego. Seria 2 ; t. 1)

BN 112423

KNENDICH, Rajmund (1865-1918)
Wspomnienie o Krzyżu ; W świątyni / Rajmund
Knendich. – Lwów : Towarzystwo im. P. Skargi,
1912 ([Lwów] : Zakł. Nar. im. Ossolińskich pod
zarz. K. Jasińskiego). – 47 s. ; 19 cm. – (Wydawnic-
two Towarzystwa im. Piotra Skargi. Książki dla
Narodu Polskiego ; ks. 6)

Gr 40
112424

KNENDICH, Rajmund (1865-1918)
„Za ojców naszych wiarę świętą” : obrazek sce-
niczny w sześciu odsłonach : szczegóły z Otto-
nównej „Hospody pomyłuj” / Rajmund Knen-
dich. – Brody : F. West, 1912 (Brody : F. West). –
61 s. ; 20 cm.

K 1.20
BN, KMT 112425

Kneset
¯

Jísro⊃el. – Farl. 3. – Łódź : Rotenberg, 1909
(Warše : Br. Lewin-Epštejn). – 144 s.

Tł. tyt.: Parlament izraelski.
Jid.
2000 egz.

112426
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KNIAT, MARIAN POZ. 112427

KNIAT, Marian (1899-1944)
Dzieje uwłaszczenia włościan w Wielkim Księ-
stwie Poznańskim. T. 1, Przebieg prac ustawo-
dawczych do r. 1823 / Marian Kniat. – [Poznań :
s.n., 1938] ([Poznań : Druk. Uniwersytetu Poz-
nańskiego]). – S. [32]-41 ; 23 cm.

Streszczenie.
Nadb.: Sprawozdania Poznańskiego Towarzystwa

Przyjaciół Nauk. [Poznań] 1938 nr 1.
Tyt. nagł.
BJ, BN, BUP 112427

KNIAT, Marian (1899-1944)
Dzieje uwłaszczenia włościan w Wielkim Księ-
stwie Poznańskim. T. 1, Przebieg prac ustawo-
dawczych do r. 1823 / Marian Kniat ; Poznań-
skie Towarzystwo Przyjaciół Nauk. – Poznań :
Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk, 1939
([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego
pod zarz. J. Winiewicza). – [2], 433 s. ; 24 cm.

Bibliogr.
Z zasiłku Państwowego Instytutu Kultury Wsi
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 112428

KNIAT, Marian (1899-1944)
Gospodarcze znaczenie ciężarów ludności włoś-
ciańskiej w Polsce w XVIII wieku / Marjan Kniat ;
Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk. – Poz-
nań : Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk,
1929 (Poznań : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego
pod zarz. J. Winiewicza). – [2], 63, [1] s. : tab. ;
24 cm.

Odb.: Prace Komisji Historycznej Poznańskiego To-
warzystwa Przyjaciół Nauk. T. 6.

Z zasiłku Ministerstwa Wyznań Rel. i Oświecenia
Publ.

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 112429

KNIAT, Marian (1899-1944)
Życie gospodarcze Pomorza (Prus Królewskich)
w czasach Rzeczypospolitej / Marjan Kniat. – Poz-
nań : [s.n.], 1927 ([Poznań] : „Ostoja”). – [4], 28 s. ;
23 cm.

Odb.: Roczniki Historyczne. [1927 t. 3].
Bibliogr.
BUP 112430

KNIATÓWNA, Jadwiga
L’amination immédiate de l’anthraquinone / par
J. Kniatowna. – Paris : Masson, 1923 (Paris : P. Du-
pont). – S. [207]-211, [2] ; 21 cm.

Extr.: Bulletin de la Société Chimique de France. Ser.
4. 1924 t. 35.

Tyt. oryg.: O bezpośrednim aminowaniu antrachi-
nonu. Tyt. nagł.

BN, BUP 112431

KNIATÓWNA, Jadwiga
O bezpośredniem aminowaniu antrachinonu /
[napisała] J. Kniatówna ; Zakład Chemji Orga-
nicznej Uniwersytetu Poznańskiego. – Poznań :
skł. gł. Fiszer i Majewski, 1924 ([Poznań] : Druk.
Uniwersytetu Poznańskiego). – 8 s. ; 23 cm. –
(Prace Komisji Matematyczno-Przyrodniczej. Ser.
C / Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk ; t. 1
z. 5)

Tyt. równol.: Sur l’amination immédiate de
l’anthraquinone.

Wydano z zasiłkiem Min. Wyzn. Rel. i Ośw. Publ.
BJ, BN, BUP, BUW 112432

KNIAZIOŁUCKI, Zbigniew (1851-1905)
Do genezy poematu Mikołaja Reja „Wizerunk[!]
żywota poczciwego człowieka” / [napisał] Zbig-
niew Kniaziołucki. – Kraków : Akademia Umie-
jętności, 1908 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [2],
118 s. ; 21 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Filologicznego
Akademii Umiejętności w Krakowie. T. 45.

BJ, BN, BŚ, BUW 112433

KNIAŹ U. (pseud.) zob. Urusov, Sergej Dmit-
rievič (nazwa)

KNIAŹNIN, Franciszek Dionizy (1750-1807)
Modlitwy ks. Izabelli Czartoryskiej / Franciszek
Dyonizy Kniaźnin ; z autogr. wydał Karol Ba-
decki. – Lwów : nakł. wydawcy, 1909 ([Lwów] :
W. Łoziński). – 16 s. ; 23 cm.

Odb.: Przewodnik Nauk. i Liter. [i.e. Przewodnik
Naukowy i Literacki : dodatek miesięczny do „Gazety
Lwowskiej”. R. 37: 1909].

Hal. 80
BJ, BŚ, BUP 112434

KNIAŹNIN, Franciszek Dionizy (1750-1807)
Wybór poezji / Franciszek Dyonizy Kniaźnin. –
Warszawa : [s.n.], 1910. – 26 s. – (Biblioteka Uni-
wersytetów Ludowych ; 152)

112435

KNICHAL, Vladimir (1908-1974)
Sur les superpositions des automorphies conti-
nues d’un intervalle fermé / par V. Knichal. – War-
szawa : Seminarium Matematyczne, 1938 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego). –
S. [79]-83 ; 26 cm.

Extr.: Fundamenta Mathematicae. T. 31: 1938.
Opis wg okł.
BJ, BN 112436
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POZ. 112447 KNICKERBOCKER, HUBERT RENFRO

KNICHOWIECKA, Irena (1896- )
Oznaczanie pyramidonu w mieszaninach z ko-
feiną i chininą = Sur le dosage du mélange de
l’amidopyrine, de la caféine et de la quinine) /
I. Knichowiecka ; [z Państwowego Instytutu Far-
maceutycznego]. – Warszawa : [s.n.], 1925 (War-
szawa : Druk. Wzorowa). – 6, [2] s. ; 22 cm. –
(Sprawozdania z Prac Państw[owego] Instytutu
Farmaceutycznego ; 1925 nr 4)

Odb.: Wiadomości Farmaceutyczne. 1925 nr 3.
Numeracja serii gł.: [og. zbioru 11]. Opis wg okł.
BUW 112437

KNICHOWIECKI, Bronisław (1888-1971)
Nutromalt w przypadkach zaburzeń trawienia
i upośledzeń odżywiania u niemowląt / podał
Bronisław Knichowiecki ; z Miejskiego Domu
Wychowawczego dla niemowląt w Łodzi. – [War-
szawa : s.n., 1937] (Warszawa : „Siła”). – 6 s. :
wykr. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 14: 1937 nr 21-22.

Tyt. nagł.
BN 112438

KNICHOWIECKI, Bronisław (1888-1971)
Nutromalt w przypadkach zaburzeń trawienia
i upośledzeń odżywiania u niemowląt / podał
Bronisław Knichowiecki ; z Miejskiego Domu
Wychowawczego dla niemowląt w Łodzi. – Kra-
ków : Fabryka Chem.-Farmaceut. dr A. Wander,
[1939] (Kraków : Druk. Nowoczesna H. M. Mer-
melstein). – 7, [1] s. : wykr. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 14: 1937 nr 22-23.

Tyt. nagł.
BN 112439

KNICHOWIECKI, Bronisław (1888-1971)
Wyniki stosowania szczepionki kokluszowej
w epidemii krztuśca / podał Bronisław Knicho-
wiecki ; z Miejskiego Domu Wychowawczego
dla Niemowląt w Łodzi. – [Warszawa : s.n., 1937]
(Warszawa : „Siła”). – 4 s. : tab. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 14: 1937 nr 23-24.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BN 112440

KNICKERBOCKER, Hubert Renfro (1898-1949)
The boiling point : will war come in Europe? / by
H. R. Knickerbocker ; il. by Georg Hartmann. –
New York : Farrar and Rinehart, 1934. – XII, [2],
267 s. : il., mapy ; 21 cm.

Wyd. londyńskie pod tyt.: Will war come in Europe?
M.in. dotyczy Polski?

112441

KNICKERBOCKER, Hubert Renfro (1898-1949)
Czerwony handel : plan pięcioletni uprzemysło-
wienia Rosji Sowieckiej / H. R. Knickerbocker ;
przekł. z oryg. ang. Z. Szymanowskiego. – War-
szawa : Fruchtman, 1932 [i.e. 1931] (Warszawa :
F. Wyszyński). – 241, [2] s. ; 21 cm.

Tyt. okł.: Czerwony handel grozi.
BJ, BN, BUP, BUW 112442

KNICKERBOCKER, Hubert Renfro (1898-1949)
Europa w mundurze / H. R. Knickerbocker ; przeł.
dr. J. P. Zajączkowski. – Warszawa : M. Frucht-
man, 1935 (Warszawa : „Monolit” : [na okł.] „Pro-
gress”). – 229, [1] s. ; 21 cm.

Tyt. okł.: Europa pod bronią. Na s. tyt. pseud. zbio-
rowy tł., nazwy: Karolina Beylin, Jerzy Pański, Andrzej
Stawar, Adam Ważyk, Lucjan Szenwald.

2000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112443

KNICKERBOCKER, Hubert Renfro (1898-1949)
Kommt Europa wieder hoch? / von H. R. Knicker-
bocker ; deutsch Franz Fein. – 1-15 Tsd. – Berlin :
Rewohlt, 1932 ([Leipzig] : Leipziger Verlagsbuch-
druck. Fischer & Kürsten). – 241 s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Will war come in Europe?
Passim o Polsce.
BN 112444

KNICKERBOCKER, Hubert Renfro (1898-1949)
Kommt Krieg in Europa? / Hubert Renfro Knic-
kerbocker ; deutsch von Franz Fein. – Berlin :
Rewohlt, 1934. – 178 s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Will war come in Europe?
M.in. dotyczy Polski?

112445

KNICKERBOCKER, Hubert Renfro (1898-1949)
Niemcy na rozdrożu / H. R. Knickerbocker ; przeł.
Z. Szymanowski. – Warszawa : M. Fruchtman,
1932 (Warszawa : F. Wyszyński). – 300, [3] s. ;
21 cm.

Zł 10
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112446

KNICKERBOCKER, Hubert Renfro (1898-1949)
Quo vadis, Europa? : (czy Europa się podnie-
sie?) / H. R. Knickerbocker ; autoryz. przekł.
z ang. Marji Rafałowicz-Radwanowej. – War-
szawa : M. Fruchtman, 1933 [i.e. 1932] (War-
szawa : F. Wyszyński : [okł.] „Progress”). – 298,
[3] s. ; 21 cm.
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Tyt. oryg.: Will war come in Europe?
Zł 10
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112447

KNICKERBOCKER, Hubert Renfro (1898-1949)
Der rojter handl drot! : der progres funm fin-
fjorplan fun di Ratn / H. R. Knikerboker ; jid.:
J. Rapoport. – Warše : „Bibljon”, 1932 [i.e. 1931]
(Warszawa : S. Sikora i I. Mylner). – 255, [1] s. ;
25 cm.

Tyt. oryg.: The Red trade menace : progress of the
Soviet five-year plan.

Jid.
BN 112448

KNICKERBOCKER, Hubert Renfro (1898-1949)
Walka z czerwonym handlem : państwowy mo-
nopol sowiecki handlu zagranicznego : praktyki
i rezultaty / H. R. Knickerbocker ; przeł. Z. Szyma-
nowski. – Warszawa : M. Fruchtman, 1932 (War-
szawa : F. Wyszyński). – 293, [2] s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Will war come in Europe?
Zł 10
BJ, BN, BUP, BUW 112449

KNICKERBOCKER, Hubert Renfro (1898-1949)
Will war come in Europe? / by H. R. Knickerboc-
ker ; with an introd. by J. W. Wheeler-Bennett. –
1 publ. – London : J. Lane the Bodley Head, 1934
(Frome ; London : Butler & Tanner). – XIV, [2],
276 s.; 19 cm.

S. 8-15: Danzig ; s. 16-22: Gdynia ; s. 23-29: Warsaw ;
s. 30-36: Stolpce ; s. 37-44: Back in Warsaw.

BN 112450

KNICKERBOCKER, William Skinkle (1892-?)
Classics of modern science : (Copernicus to Pas-
teur) / ed. by William S. Knickerbocker. – New
York : A. A. Knopf, 1927 (Binghamton, N. Y. :
The Vail-Ballou Press). – XIII, [3], 384 s. : rys.,
tab. ; 23 cm.

112451

KNIESDÖRFER, C.
Die deutsche Minderheit in Ostoberschlesien
nach 10-jährigem Leidensweg unter polnischer
Herrschaft / von C. Kniesdörfer. Das Hultschiner
Ländchen / von Hermann Janosch. – Ratibor :
Provinzialverwaltung von Oberschlesien, 1932
(Ratibor ; Oberschlesische Gesellschaftsdruck.). –
75 s. : il. – (Oberschlesien nach den Diktaten von
Versailles und Genf ; 6)

Aus: Die Provinz Oberschlesien. Jg. 7: 1932.
112452

KNIEZSA, István (1898-1964)
Przyczynki do słownika połabskiego / István
Kniezsa. – Poznań : Instytut Zachodnio-Słowiań-
ski przy Uniwersytecie Poznańskim, 1933 ([Poz-
nań] : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). – 5 s. ;
24 cm.

Nadb.: Slavia Occidentalis. T. 11: 1932.
10 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112453

KNIEZSA, István (1898-1964)
(Quelques problèmes historiques du dialecte slo-
vaque de l’est) = Z historycznych zagadnień dia-
lektu wschodnio-słowackiego / Kniezsa St. – [Kra-
ków : Polska Akademia Umiejętności, 1935] ([Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego]). –
S. [103]-112 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. [Classe de Philologie.
Classe d’Histiore et de Philosophie. 1935 nr. 4-6].

Tyt. nagł.
BJ, BN 112454

KNIEZSA, István (1898-1964)
Zabytki języka słowackiego w Archiwum Pań-
stwowem i w Muzeum Narodowem w Buda-
peszcie / I. Kniezsa. – Poznań : Instytut Zachod-
nio-Słowiański przy Uniwersytecie Poznańskim,
1934 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Poznań-
skiego). – [2], 6 s. ; 24 cm.

Odb.: Slavia Occidentalis. T. 12: 1933.
BJ, BN, BUP, BUW 112455

Kniga chvali. – Kolomija : U. Je. R. Cerkva, 1936
(Kolomija : V. Bravner). – 79 s. ; 15 cm.

Alf. ukr.
Vid. za starannjam Zjednanogo T-va dlja Širennja

Christijans’köı L̀ıteraturi
BN, KMT 112456

Kniga dlja čtenija v načal’noj škole / sost.
kružkom učitel’nic pod red. A. Voskresenskogo. –
3-e izd. – Sankt-Peterburg : [s.n.], 1901 (Sankt-Pe-
terburg : V. A. Tichanov). – VIII, 224 s. ; 25 cm.

S. 7-8: Čumackie deti.
Tł. tyt. w zawartości: „Powrót taty” A. Mickiewicza.
Alf. ros.

112457

Kniga dlja čtenija v načal’noj škole / sost.
kružkom učitel’nic pod red. A. Voskresenskogo. –
4-e izd. – Sankt-Peterburg : [s.n.], 1902 (Sankt-Pe-
terburg : V. A. Tichanov). – VIII, 224 s. ; 25 cm.

14



POZ. 112470 KNITTEL, JOHN

S. 7-8: Čumackie deti.
Tł. tyt. w zawartości: „Powrót taty” A. Mickiewicza.

Na okł. r. wyd.: 1903.
Alf. ros.

112458

Kniga dlja čtenija v načal’noj škole / sost.
kružkom učitel’nic pod red. A. Voskresenskogo. –
5-e izd. – Sankt-Peterburg : [s.n.], 1904 (Sankt-Pe-
terburg : V. A. Tichanov). – VIII, 224 s. ; 25 cm.

S. 7-8: Čumackie deti.
Tł. tyt. w zawartości: „Powrót taty” A. Mickiewicza.
Alf. ros.

112459

Kniga dlja čtenija v načal’noj škole / sost.
kružkom učitel’nic pod red. A. Voskresenskogo. –
6-e izd. – Sankt-Peterburg : [s.n.], 1905 (Sankt-Pe-
terburg : V. A. Tichanov). – VIII, 224 s. ; 25 cm.

S. 7-8: Čumackie deti.
Tł. tyt. w zawartości: „Powrót taty” A. Mickiewicza.
Alf. ros.

112460

Kniga dlja čtenija v načal’noj škole / sost.
kružkom učitel’nic pod red. A. Voskresenskogo. –
7-e izd. – Sankt-Peterburg : [s.n.], 1907 (Sankt-Pe-
terburg : V. A. Tichanov). – VIII, 224 s. ; 25 cm.

S. 7-8: Čumackie deti.
Tł. tyt. w zawartości: „Powrót taty” A. Mickiewicza.
Alf. ros.

112461

Kniga-pamjatka ko „Dnju Russkoj Kul’tury” :
èstetičesk̀ıj kružok" pri Rovenskoj Russkoj Gim-
naz̀ıi. – Rovno : izd. Liter. Sekc̀ıi E. K. : Otvětstv.
Rukovod. Chudožn. Kosmı̀adi, 1929 (Równe :
Brener). – [32] s. ; 23 cm.

Prilož. k": Zelenyj Šum.
BN 112462

Knigi-podarki dlja dětej, junošestva i vzros-
lych" i novosti belletristiki za 1913-1914 g. g.
knižnago magazina Leona Idzikovskago : (kata-
log"). – K̀ıev" : [s.n.], 1914 (Kı̀ev" : I. I. Čokolov). –
27, [1] s. ; 26 cm.

Alf. ukr.
5000 egz.

112463

Knigi pol’skoj koronnoj metriki XV stolět̀ıja =
Matricularum regni poloniae codices saeculo XV
conscripti. T. 1, kn. 10, 1447-1454 gg. – Varšava :
[s.n.], 1914 ([Varšava] : P. Ljaskauèr). – XXXIII, [1],
282, [1] s. ; 29 cm. – (Juridičesk̀ıe Pamjatniki / izd.
Varšavskim" Glavnym" Archivom" Drevnich"

Aktov"= Monumenta Iuris / cura praepositorum
Chartophylacio Maximo Varsoviensi ed. ; vyp. 2)

Vvedeǹıe / Adol’f"Myslovsk̀ıj, Vaclav" Graničnyj.
Tekst łac., wstęp. ros. alf. ros. i łac.
BJ, BN, BUW 112464

Kningelė algos ir ordinarijos ǐsėmimui : sutaisyta
ir pritaikinta kaip didesnėms taip ir maz̆esnėms
Lietuvos ūkėms. – Vilnius : [s.n.], 1905. – 16 s.

112465

KNIŠ, M.
Ogród szkolny lub ogród pioniera / Kniš. – [S.l. :
s.n., 1932] ([s.l.] : Ukraińskie Państ. Wydaw. Mniej-
szości Narodowych). – ? s.

Tyt. równol.: Šk̀ılnij abo p̀ıoners’kij horod.
3000 egz.

112466

KNISPLÓWNA, Stefania (1911-1963)
Instrumentacja głoskowa w „Pomniku” Tuwima /
Stefanja Knisplówna. – [Wilno : s.n., 1938] ([War-
szawa : Polskie Zakł. Drukarsko-Introligator-
skie]). – S. 237-250 : tab. ; 20 cm. – (Z Zagadnień
Poetyki ; nr 6)

Odb.: Prace ofiarowane Kazimierzowi Wóycic-
kiemu. - Wilno, 1937.

Tyt. nagł.
BN 112467

KNITTEL, John (1891-1970)
El Hakim (lekarz) / John Knittel ; [przeł. z oryg.
Edwin Herbert]. – 2 wyd. – Poznań : Z. Gustow-
ski i M. Wojciechowski, dr. 1939 (Poznań : Druk.
„Kupca”). – 442 s. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: El Hakim. Nazwa pierw. aut.: Hermann
Wilhelm Knittel.

BJ, BN 112468

KNITTEL, John (1891-1970)
El Hakim (lekarz) / John Knittel ; [przeł. z oryg.
Edwin Herbert]. – Poznań : Z. Gustowski
i M. Wojciechowski, dr. 1939 [i.e. 1938] (Poznań :
Druk. „Kupca”). – 442 s. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: El Hakim. Nazwa pierw. aut.: Hermann
Wilhelm Knittel.

BJ, BN, BUP 112469

KNITTEL, John (1891-1970)
Miłość Sylwii : powieść / John Knittel ; [z upo-
ważnienia aut. przeł. L. J. Wirski]. – Warszawa :
„Płomień”, 1938 (Warszawa : J. Zielony : [na okł.]
„Progress”). – 329, [1] s. ; 19 cm.

Stanowi cz. 2.
Tyt. oryg.: Via Mala. Nazwa pierw. aut.: Hermann

Wilhelm Knittel.
BJ 112470
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KNITTEL, John (1891-1970)
Teresa Etienne : powieść / John Knittel ;
[autoryz. przekł. Zofii Petersowej]. – Warszawa :
Powszechne Towarzystwo Wydawnicze, [1939]
(Warszawa : „Linolit” : [okł.] „Progress”). – 348,
[1] s. ; 19 cm.

Stanowi cz. 1. Cd. pt.: Wyzwolenie Teresy.
Tyt. oryg.: Thérèse Etienne. Nazwa pierw. aut.: Her-

mann Wilhelm Knittel.
BJ 112471

KNITTEL, John (1891-1970)
Via Mala : powieść / John Knittel ; [z upoważnie-
nia aut. przeł. L. J. Wirski]. – Warszawa : „Pło-
mień”, 1938 [i.e. 1937] (Warszawa : J. Zielony : [na
okł.] „Progress”). – 310, [1] s. ; 19 cm.

Stanowi cz. 1.
Tyt. oryg.: Via Mala. Nazwa pierw. aut.: Hermann

Wilhelm Knittel.
BJ 112472

KNITTEL, John (1891-1970)
Wielka gra : powieść / John Knittel ; [z upoważ-
nienia aut. przeł. L. J. Wirski]. – Warszawa : „Pło-
mień”, [1938] (Warszawa : J. Zielony). – 310, [1] s. ;
19 cm.

Stanowi cz. 3.
Tyt. oryg.: Via Mala. Nazwa pierw. aut.: Hermann

Wilhelm Knittel.
BJ, BUP 112473

KNITTEL, John (1891-1970)
Wyzwolenie Teresy Etienne : powieść / John Knit-
tel ; [autoryz. przekł. Zofii Petersowej]. – War-
szawa : Powszechne Towarzystwo Wydawnicze,
[1939] (Warszawa : „Linolit” : [na okł.] „Pro-
gress”). – 319, [1] s. ; 19 cm.

Stanowi cz. 2. Pocz. pt.: Teresa Etienne.
Tyt. oryg.: Thérèse Etienne. Nazwa pierw. aut.: Her-

mann Wilhelm Knittel.
BN 112474

KNITTEL, John (1891-1970)
Złe życie Very Foster : powieść / John Knittel ;
[przekł. dokonał L. S.]. – Poznań : Z. Gustow-
ski i M. Wojciechowski, 1939 (Poznań : Druk.
„Kupca”). – 220 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Der Commandant. Nazwa pierw. aut.:
Hermann Wilhelm Knittel.

BN 112475

KNITTEL, John (1891-1970)
Złe życie Very Foster : powieść / John Knittel ;
[przekł. dokonał L. S.]. – Wyd. 2. – Poznań : Z. Gu-
stowski i M. Wojciechowski, 1939 (Poznań : Druk.
„Kupca”). – 220 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Der Commandant. Nazwa pierw. aut.:
Hermann Wilhelm Knittel.

BN 112476

KNITTER, Bolesław (1904-1980)
Parafia wielewska i bliższe jej okolice : Karsin-
-Odry : szkic dziejowy / Bolesław Knitter. – [S.l. :
s.n.], 1937 (Tczew : Druk. Pospieszna I. Fortuna,
1939). – 64 s. : il. ; 15 cm.

Część dochodu przeznacza się na kościoły w tej pracy
omawiane

BN 112477

KNITTOWA, Genowefa
Wypisy polskie na 5 i 6 kl. szkoły podstawowej /
materjał zebr. G. Knittowa. – Riga : Izgl̄ıt̄ıbas Mi-
nistrija, 1938. – 271, [1] s. ; il. ; 22 cm.

112478

Knižka s" ličnymi mǐsen’kami v 1/20 natu-
ral’noj veličiny dlja vneseǹıja grafičeskich" re-
zul’tatov" pervych" trech" upražneǹıj podgo-
tovitel’noj strěl’by vzvoda. – Vil’na : [s.n., 1913]
(Vil’na : Tip. Š. Sladkin). – [80] s. : il. ; 27 cm.

Alf. ros.
5000 egz.

112479

KNJAZEV, Aleksej Fedorovič (1843-?)
Učebnyj cvětnik / A. Knjazev. – Vil’na : [s.n., 1902]
(Vil’na : A. Syrkin). – 18 s. ; 22 cm.

Ott.: Cirk. 1902 nr. 7-8.
Alf. ros.
50 egz.

112480

KNJAZEV, Evgenij
Rasskazy iz kavkazskoj žizni / Evgenij Knjazev. –
Vil’na : [s.n.], 1901 (Vil’na : Tip. Štaba Vilensk.
Voennago Okruga). – 160 s. ; 20 cm.

Zawiera: Razbojniki napali ; Nad propast’ju ; V ka-
raulě ; Konvojnyj i arestant ; Gornyj cvětok.

Aut. pod pseud.
Alf. ros.
1000 egz.
Rb. 1

112481

KNJAŽIKOVSKAJA, M. B. zob. Bazilevič"-Knjazi-
kovskaja, M. B.

KNJAŽINS’KIJ, Ant̀ın (1893-1960)
Mež̀ı Bojk̀ıvščini / Ant̀ın Knjažins’kij. – Samb̀ır :
[s.n.], 1931 (Samb̀ır : J. Mecġer). – 14 s. ; 23 cm. –
(Knigozb̀ırka „Bojk̀ıvščina” ; č. 1)
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Vı̀db.: L̀ıtopis Bojk̀ıvščini. Č. 1.
Opis wg okł.
Alf. ukr.
BN 112482

Knjaz’ja ostrožskie - zaščitniki pravoslavnoj very
i russkogo naroda. – Vil’na : Pravoslavnoe Svjato-
-Duchovskoe Bratstvo, 1901 (Vil’na : Tip. Pravo-
slavnago Svjato-Duchovskago Bratstva). – 17 s.

Na okł.: Nr 25.
Alf. ros.
500 egz.
Kop. 5

112483

Knjažna - nevol’nica, bez" otca, bez" materi,
ili Cygansk̀ıj pr̀ıemyš". Vyp. 1-99. – Cygansk̀ıj
pr̀ıemyš"Varšava : „Pol’za”, [1913] (Varšava : Tip.
Pol’skaja). – ? s. : il. ; 20 cm.

Alf. ros.
4000 egz. (każdy vyp.)
Kop. 3 (każdy vyp.)

112484

Knjažna podkidyš" ili Žizn’ siroty. Vyp. 1-36,
40-90. – Varšava : S. A. Kaufman", 1911 (Varšava :
K. Gacparskij). – 1152 s., s. 1249-2879 ; 20 cm.

Tyt. zeszytów 5-8: Knjažna podkidyš" : iz" žizni si-
rot". Ukazywało się poszytami.

Alf. ros.
25000 egz. (z. 1), 20000 egz. (z. 2-4), 10000 egz.

(z. 5-8), 9000 egz. (z. 9-21), 8000 egz. (z. 22-30), 7000 egz.
(z. 31-36), 5000 egz. (z. 40-52, 65-90), 6000 egz. (z. 53-64)

Kop. 5 (każdy z.)
112485

KNOBELSDORF, Adam (1891-1963)
Przez konsolidację do doskonalenia zawodu /
[Adam Knobelsdorf]. – [S.l. : s.n., 1937] ([War-
szawa] : „Nasza Druk.”). – 8 s. ; 23 cm.

IV Ogólno-Krajowy Kongres Księgowych i Rzeczo-
znawców Księgowości, Katowice, 31.X.-1.XI. 1937. Ko-
misja Organizacyjna.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
400 egz.
BN 112486

KNOBELSDORFF-BRENKENHOFF, Nataly von
(nazwa późn.) zob. Eschstruth, Nataly von

KNOCHENHAUER, Bruno (1863-1942)
Die Bildung des Kohlenoxydes beim Gruben-
brande und die Explosion von Grubenbrand-
gasen : Vortrag gehalten beim XI. Allgemei-
nen Deutschen Bergmannstage in Aachen am 1.
September 1910 / von Knochenhauer. – Katto-
witz, O.-S. : Gebrüder Böhm, 1911 (Kattowitz :

Gebrüder Böhm). – 16 s. ; 22 cm. – (Samm-
lung Berg- u. Hüttenmännischer Abhandlungen ;
H. 73)

S.-Abdr.: Berg- und Hüttenmännische Rundschau.
BŚ 112487

KNOCHENHAUER, Bruno (1863-1942)
Deutsch-Südwest-Afrika, was es war, was es
ist und was es uns sein kann : Vortrag
des Bergrats Knochenhauer in Kattowitz ge-
halten in verschiedenen Orten Oberschlesiens
aus Anlass der Reichstagswahl 1907. – Katto-
witz, O.-S. : [s.n.], 1907 ([Kattowitz] : Gebrüder
Böhm). – 23 s. ; 22 cm.

BN 112488

KNOCHENHAUER, Bruno (1863-1942)
Erderschütterungen und Bergschäden / von
B. Knochenhauer. – Kattowitz, O.-S. : Gebrüder
Böhm, 1913 (Kattowitz, O.-S. : Gebrüder Böhm). –
30 s. ; 23 cm. – (Sammlung Berg- und Hüttenmä-
nnischer Abhandlungen ; H. 123)

S.-Abdr.: Berg- und Hüttenmännische Rundschau.
BN, BŚ 112489

KNOCHENHAUER, Bruno (1863-1942)
Die oberschlesische Montanindustrie / von Bruno
Knochenhauer. – Gotha : Flamberg, 1927 (Gotha :
J. Perthes). – 151, [1] s., [2] k. tabl., [1] k. mapa :
tab. ; 22 cm. – (Die Deutsche Wirtschaft und ihre
Führer / hrsg. von Kurt Wiedenfeld ; Bd. 9)

M.in. dotyczy Polski.
M 5
BN, BŚ 112490

KNOCK-OUT (pseud.) zob. Swinarski, Artur Ma-
ria (nazwa)

KNOFF, Adolf
Biblische Heiligung / von A. Knoff. – Lodz : Verl.
der Baptisten in Polen, [1925] (Świecie n. W. :
Druk. Nakładowa). – 24 s. ; 15 cm.

BUW 112491

KNOFF, Adolf
Es fehlt nicht viel / [A. Knoff]. – Łódź : wyd.
i dr. „Kompas”, [1936]. – [2] s. ; 20 cm. – (Funken.
Serie 2 ; Nr. 7)

Nazwa aut. poza s. tyt.
112492

KNOFF, Adolf
Gibt es eine Zufriedenheit? / [A. Knoff]. – Łódź :
wyd. i dr. Tow. Traktatowe „Kompas”, [1934]. –
[2] s. ; 20 cm. – (Funken ; Nr. 8)

Nazwa aut. pod tekstem.
4000 egz.

112493
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KNOFF, Adolf
Kennst du das rechte Ziel? / [A. Knoff]. – Łódź :
wyd. i dr. „Kompas”, [1936]. – [2] s. ; 20 cm. –
(Funken. Serie 2 ; Nr. 8)

Nazwa aut. poza s. tyt.
112494

KNOFF, Adolf
Was fehlt mir noch? / [A. Knoff]. – Łódź : wyd.
i dr. „Kompas”, [1936]. – [2] s. ; 20 cm. – (Funken.
Serie 2 ; Nr. 6)

Nazwa aut. poza s. tyt.
112495

KNOFF, Wacław (1877-1948)
Pięciolecie Karolina : 1932-1937 : nowoczesne me-
tody lecznicze sanatoryjne / Wacław Knoff. – War-
szawa : [s.n.], 1937. – 8 s.

112496

KNOFF, Wacław (1877-1948)
Sanatorjum w Karolinie : w trzechlecie Karolina /
[Wacław Knoff]. – [Warszawa : s.n., 1935] ([War-
szawa] : Drukprasa). – 4 s. ; 24 cm.

[Odb.: Sprawozdanie z Działalności Warszawskiego
Towarzystwa Pomocy Lekarskiej i Opieki nad Psychicz-
nie i Nerwowo Chorymi za rok 1934-35].

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
1000 egz.
BJ, BN, BUW 112497

KNOFF, Wacław (1877-1948)
Wznowienie działalności Sanatorjum w Karoli-
nie / [W. Knoff]. – [S.l. : s.n., 1932] (Warszawa :
„Druk. Polska”). – 4 s. ; 25 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Pod tekstem: Karolin 1932.
Tyt. nagł.

Inne wyd. zob. BP 1901-1939 t. 3 poz. 23306.
BN, BUW 112498

KNOLL, Heinrich
Der ostdeutsche Holzhandel / von Heinrich
Knoll. – Posen : [s.n.], 1915 ([Posen] : W. Decker). –
[8], 121 s., 3 tabl. : tab. ; 23 cm.

Bibliogr.
BUP 112499

KNOLL, Roman (1888-1946)
Bemerkungen über die polnische Politik 1939 =
(Uwagi o polskiej polityce 1939) : Warschau, 1939 /
Roman Knoll ; Dienstliche Uebersetzung der
Publikationsstelle in Berlin-Dahlem ausgeführt
von Paul Kluke. – [Berlin : s.n.], 1939. – [1], 22 k. ;
30 cm. – ([Übersetzungen Polnischer Bücher und
Aufsätze] / Publikationsstelle ; 182)

Powiel.
Tylko do użytku służbowego.
BJ 112500

KNOLL, Roman (1888-1946)
Mandat palestyński i jego stosunek do art. 22
Paktu Ligi Narodów / W.[!] Knoll. – [S.l. : s.n.,
non ante 1928]. – 29 k. ; 29 cm.

Powiel. Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 112501

KNOLL, Roman (1888-1946)
Na marginesie ruchu narodowo-socjalnego
w Niemczech / Roman Knoll. – Warszawa :
„Przegląd Polityczny”, 1933 (Warszawa : L. No-
wak). – 7 s. ; 24 cm.

BN 112502

KNOLL, Roman (1888-1946)
Poezye / Roman Knoll. – Kijów : [s.n.], 1909 (Ki-
jów : J. Wróblewski i T. Ozierow). – 45 s. ; 16 cm.

Kop. 60
BN 112503

KNOLL, Roman (1888-1946)
Uwagi o polskiej polityce 1939 / Roman Knoll. –
Warszawa : „Biblioteka Polska”, 1939 (Bydgoszcz :
„Biblioteka Polska”). – 39 s. ; 23 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 112504

KNOLL-KOWNACKI, Edmund (1891-1953)
Podręcznik artyleryi dla podoficerów i kanonie-
rów. Cz. 1 / Edmund Knoll-Kownacki. – Kraków :
nakł. autora, 1915 ([Kraków] : W. L. Anczyc). – XI,
[1], 87 s., [18] s. tabl. ; 17 cm.

K 4 (karton)
BJ, BN, BŚ 112505

KNOLL-KOWNACKI, Edmund (1891-1953)
Podręcznik artyleryi dla podoficerów i kanonie-
rów. Cz. 2 / Edmund Knoll-Kownacki. – Piotr-
ków : [s.n.], 1916 (Piotrków : Druk. Państ. pod
zarz. Departamentu Wojskowego N. K. N.). – [6],
128, [1] s. ; 17 cm + Tablice : [39] s. – (Wydaw-
nictwa Wojskowe Departamentu Wojskowego
N. K. N.)

Na okł. r. wyd.: 1917. Tablice w kieszonce.
BJ, BN 112506

KNOLL-WITTIGOWA, Tekla (1886-1941)
Opowiadania / Tekla Knollówna. – Warszawa :
[s.n., 1920] (Warszawa : „Praca”). – 167, [3] s. ;
19 cm.
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POZ. 112517 KNOOP, OTTO

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Tekla Knoll-Wit-
tigowa.

500 egz.
BJ, BN 112507

KNOLL-WITTIGOWA, Tekla (1886-1941)
Poezje / Tekla Knollówna. – Warszawa : [s.n., 1920]
(Warszawa : „Praca”). – 104, III s. ; 19 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Tekla Knoll-Wit-
tigowa.

500 egz.
BJ, BN 112508

KNOLL-WITTIGOWA, Tekla (1886-1941)
Tajemnice Krystyny / Tekla Knoll-Wittigowa ; z il.
W. Roguskiego. – Warszawa : „Bibljoteka Pol-
ska”, [1922] (Warszawa : „Bibljoteka Polska”). –
74, [1] s. ; 21 cm.

BJ, BN, BUW 112509

KNOLLER, Chaim (1847-1927)
Birkat

¯
ha-h. amā(h) le-šānā(h) [5]685 : m.b.⊂a.m.s.

Per̂ı h. aŷım / H. aŷım Knoller. – [S.l. : s.n., 5]684
[1924] (Pšemǐsl : Qenôler). – 24 s. ; 15 cm.

Tł. tyt.: Błogosławieństwo słońca na rok 1925 : ko-
mentarz do księgi Owoc życia (Chaima).

Alf. hebr.
112510

KNOLLER, Chaim (1847-1927)
Sēp̄er Deb

¯
ār yôm be-yômô = Dwar jom b’jomo :

⊂al 12 h. od
¯
šê ha-šānā(h) : bô yed

¯
ubār mi-kol yôm

we-yôm m-̂ımê ha-šānā(h) deb
¯
ār̂ım ha-šāwı̂m

le-k
¯
ol nep̄eš / mē⊃ēt

¯
H. aŷım Knoller. – Mahăd

¯
.

2 û-met
¯
uqenet

¯
. – Premǐsla : bi-d

¯
ep̄ûs we-hôs.ā

⊃at
¯Knoller, 1933. – 2 t. w 1 wol. (83 ; 92 k.) ; 23 cm.

Tł. tyt.: Słowo na każdy dzień.
Alf. hebr.

112511

KNOLLER, Chaim (1847-1927)
Sēp̄er Deb

¯
ār yôm be-yômô : yāk

¯
ı̂l le-k

¯
ol yôm

we-yôm m-̂ımê ha-šānā(h) deb
¯
ār̂ım ha-šāwı̂m

le-k
¯
ol nep̄eš. H. ēleq 1, L-̂ımê šešet

¯
h. od

¯
šê ha-qayis.

mi-n̂ısān ⊂ad
¯

Ro⊃š ha-Šānā(h) ; Mā(h) yāp̄̂ıt
¯

:
tôk

¯
ô bê⊃ûr ha-mid

¯
raš Š̂ır ha-Š̂ır̂ım Mā(h) yāp̄̂ıt

¯û-mā(h) nā⊂amt [...] / mē⊃ēt
¯

H. aŷım Knoller. –
Przemyśl : Ch. Knoller, [5]667 [1907] (Premišla =
Przemyśl : Knoller & Sohn). – [4] s., 118 k. ; 24 cm.

Transkr. tyt.: Dwor jom bojomo. Tł. tyt.: Słowo na
każdy dzień.

Alf. hebr.
112512

KNOLLER, Chaim (1847-1927)
Sēp̄er Deb

¯
ār yôm be-yômô : yāk

¯
ı̂l le-k

¯
ol yôm

we-yôm m-̂ımê ha-šānā(h) deb
¯
ār̂ım ha-šāwı̂m

le-k
¯
ol nep̄eš. H. ēleq 2, L-̂ımê šešet

¯
h. od

¯
šê ha-h. ôrep̄

mē-Ro⊃š ha-Šānā(h) ⊂ad
¯

n̂ısān ; Mā(h) yāp̄̂ıt
¯

:
tôk

¯
ô bê⊃ûr ha-mid

¯
raš Š̂ır ha-Š̂ır̂ım Mā(h) yāp̄̂ıt

¯û-mā(h) nā⊂amt [...] / mē⊃ēt
¯

H. aŷım Knoller. –
Przemyśl : Ch. Knoller, [5]670 1909 (Premǐsla =
Przemyśl : Knoller & Sohn). – [4] s., 118 k. ; 24 cm.

Transkr. tyt.: Dwor jom bojomo. Tł. tyt.: Słowo na
każdy dzień.

Alf. hebr.
112513

KNOLLER, Chaim (1847-1927)
Per̂ı h. aŷım = Pri Chaim / H. aŷım b[en] r[ab̂ı]
Dāwid

¯
Knoller. – Premǐsla : [s.n., 5]685 1925. –

122 s.
Tł. tyt.: Owoc życia (Chaima).
Alf. hebr.

112514

KNOLLER, Chaim (1847-1927)
Per̂ı h. aŷım : ⊂al h. ămǐsā(h) h. ûmšê Tôrā(h) [...] /
H. aŷım Knoller. – [S.l. : s.n., 5]680-[5]684 [1919/20]-
-1923 (Premǐsla : Knoller). – 5 wol. (? s.) ; 23 cm.

Tł. tyt.: Owoc życia (Chaima) : o pięciu księgach Pię-
cioksięgu.

Alf. hebr.
112515

KNOOP, Otto: Ostmärkische Sagen, Märchen
und Erzählungen zob. Ostmärkische Sagen,
Märchen und Erzählungen

KNOOP, Otto: Sagen der Provinz Posen zob. Sa-
gen der Provinz Posen

KNOOP, Otto (1853-1931)
Die Himmels- und Naturerscheinungen in der
Anschauung des kujawischen Volkes / Mitgeteilt
von O. Knoop. – [S.l. : s.n., 1904]. – S. 112-130 ;
23 cm.

S.-Abdr.: Hessische Blätter für Volkskunde. [Leipzig]
1904 Bd. 3 H. 2-3.

Tyt. nagł.
M.in. dotyczy Polski.
BUP 112516

KNOOP, Otto (1853-1931)
Polnische Dämonen / von O. Knoop. – [Giessen :
Schmitz, 1905]. – S. [1], 25-32 ; 23 cm.

S.-Abdr.: Hessische Blätter für Volkskunde. Bd. 4:
1905 H. 1.

Stanowi cz. 1.
Tyt. nagł.

112517
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KNOOP, OTTO POZ. 112518

KNOOP, Otto (1853-1931)
Polnische Dämonen. 2 / von O. Knoop. – [Gies-
sen : Schmitz, 1906]. – S. 83-91 ; 23 cm.

S.-Abdr.: Hessische Blätter für Volkskunde. Bd. 5:
[1906] H. 2-3.

Tyt. nagł.
112518

KNOOP, Otto (1853-1931)
Polnische Dämonen. 3 / von O. Knoop. – [Gies-
sen : Schmitz, 1908]. – S. [1], 30-32 ; 23 cm.

S.-Abdr.: Hessische Blätter für Volkskunde. Bd. 7:
[1908] H. 1.

Tyt. nagł.
112519

KNOOP, Otto (1853-1931)
Polnische Dämonen. 4 / von O. Knoop. – [S.l. :
s.n., 1918]. – S. 26-37 ; 23 cm.

S.-Abdr.: Hessische Blätter für Volkskunde. [Leipzig]
Bd. 17: 1918.

Tyt. nagł.
BUP 112520

KNOOP, Otto (1853-1931)
Posener Dämonensagen : ein Beitrag zur Sagen-
geschichte der Provinz Posen / Otto Knoop. – Ro-
gasen : J. Alexander’s Wwe, [1912]. – 15 s. ; 24 cm. –
(Wissenschaftliche Beilage zum Osterprogramm /
Königl. Gymnasium in Rogasen ; 1912 [Progr.]
Nr. 243)

BUP 112521

KNOOP, Otto (1853-1931)
Posener Geld- und Schatzsagen : ein Beitrag zur
Heimat- und Volkskunde der Provinz Posen /
von O. Knoop. – Lissa i. P. : [O. Eulitz], 1908
([Lissa] : Comenius-Druck.). – 45 s. ; 27 cm. –
(Wissenschaftliche Beilage zum Programm des
Kgl. Gymnasiums zu Rogasen ; 1908 Prog.
Nr. 224)

M 1.50
BN, BUP 112522

KNOOP, Otto (1853-1931)
Posener Märchen : ein Beitrag zur Heimat-
und Volkskunde der Provinz Posen / von Otto
Knoop. – Lissa i. P. : [s.n.], 1909 ([Lissa] : Come-
nius-Druck.). – 29 s. ; 27 cm. – (Wissenschaftliche
Beilage zum Programm des Kgl. Gymnasiums zu
Rogasen ; 1909 Prog. Nr. 236)

BN, BUP 112523

KNOOP, Otto (1853-1931)
Die Prinzessin mit der Nadel im Kopf / von
O. Knoop. – [S.l. : s.n., 1907]. – S. [73]-97 ; 23 cm.

Zawiera: Polnische Märchen aus der Provinz Posen /
hrsg. von O. Knoop.

S.-Abdr.: Hessische Blätter für Volkskunde. [Leipzig]
Bd. 6: 1907 H. 2.

Tyt. nagł.
112524

KNOOP, Otto (1853-1931)
Der Überweg von der Stadt Rogasen nach dem
Woytost / nach hiesigen Magistratsakten zgest.
von Otto Knoop. – Rogasen : [s.n.], 1902 ([Ro-
gasen] : J. Alexander’s Wwe). – 19 s. ; 24 cm. –
(Wissenschaftliche Beilage zum Programm des
Kgl. Gymnasiums zu Rogasen ; 1902 Prog.
Nr. 185)

BUP 112525

KNOOP, Otto (1853-1931)
Zur Geschichte des Rogasener Gymnasiums / von
Otto Knoop. – Rogasen : [s.n.], 1912 (Rogasen :
A. Grob). – 52 s. : tab. ; 26 cm.

Podtyt. : Festschrift zur fünfzigjährigen Jubelfeier
am 1. Oktober 1912. Nadtyt.: 1862-1912.

BN, BUP 112526

KNOPF, Paul
Geschwister : ein Kriegs- und Jagdroman / von
Paul Knopf. – [S.l. : s.n., non ante 1930] (Świecie
n. W. : „Pomorskie Zakł. Graf.” W. Fabiański). –
150 s. ; 20 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BN 112527

KNOPF, Sigard Adolphus (1857-1940)
Gruźlica jako choroba społeczno-narodowa i wal-
ka z nią / przez S. A. Knopf ’a ; tł. i uzup. Stanisław
Łagowski. – Warszawa : skł. gł. E. Wende, 1901
([Warszawa] : Warszawskie Towarzystwo Ak-
cyjne Artystyczno-Wydawnicze). – [2], 63, [3] s. ;
22 cm.

Tyt. oryg.: Die Tuberkulose als Volkskrankheit und
deren Bekämpfung.

Wydanie z zapisu Wł. Pepłowskiego w zawiadywa-
niu Kasy Pomocy dla Osób Pracujących na Polu Nauko-
wem imienia dra Józefa Mianowskiego

Popularna praca konkursowa, uwieńczona nagrodą
przez Kongres Przeciwgruźliczy w Berlinie (24-27 maja
roku 1899)

Kop. 15
BJ, BN, BUW 112528

KNOPP, Gerhard (1900- )
Paläobotanische Studien über das Albert- und
das Augustensfreudeflöz der Lazisker Schich-
ten (Westfal B) in Polnisch-Oberschlesien / von
G. Knopp. – [S.l. : s.n.], 1932. – S. [1], 152-192,
2 tabl. : il., tab., wykr. ; 25 cm.
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POZ. 112542 KNOSAŁA, JÓZEF

Aus: Arbeiten aus dem Institut für Paläobotanik und
Petrographie der Brennsteine. Berlin 1933 Bd. 3 H. 1.

Dysertacja.
Bibliogr.

112529

KNÖPPEL, Arvid (1867-1925)
„Barbaren” : Eindrücke eines Schweden in
Deutschland und an der Front im Osten / von
Arvid Knöppel ; Übers. aus dem schwed. – Ber-
lin : A. Scherl, [1916]. – 142 s. ; 20 cm.

M.in. dotyczy Polski.
112530

KNÖPPEL, Arvid (1867-1925)
„Barbarer” : skildringar fr°an Tyskland och fronten
i öster / av Arvid Knöppel. – Stockholm : P. A. Nor-
stedt, [1916]. – [4], 243, [1] s. ; 20 cm.

M.in. dotyczy Polski.
112531

KNOPPING, Ch.
Historyczne prawo Żydów ku Palestynie : stu-
dium dziejowo-psychologiczne d. Knoppinga. –
Lwów : Ch. Knopping, 1937 (Lwów : „Re-
noma”). – 24 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
BN, BUP 112532

KNOPPING, Ch.
Samobójstwo pośród Żydów : socjalno-psycho-
logiczne studjum : najnowsze studjum z historji
i z życia narodu żydowskiego : obraz obyczajowy
przeszłości i teraźniejszości / Knopping. – Lwów :
nakł. autora, 1927 (Lwów : A. Goldman). – 15 s. ;
24 cm.

1000 egz.
BN 112533

KNORIN, Vil’gel’m Georgievič (1890-1938)
BSSR na šljachu sacyjal̀ıstyčnaga budaŭǹıctva :
l̀ıst sèkratara CK Kamuǹıstyčnae Partỳı (bol’̌sav̀ı-
koŭ) Belarus̀ı da I-ga Z’ezdu KPZB / Vil’gel’m
Knoryn. – Vı̀l’nja : [s.n.], 1928. – 47 s.

Nazwa pierw. aut.: Vilhelms Vilis Knorinš.
Alf. białorus.

112534

KNORIN, Vil’gel’m Georgievič (1890-1938)
Uwagi do historji dyktatury proletarjatu na Bia-
łorusi / V. Knorin. – Mińsk : Wyd-wo Partyjne,
1934 (Mińsk : Druk. im. Stalina). – 31 s. ; 17 cm.

Tł. tyt.: Zametki k istorii diktatury proletariata v Be-
lorussii. Nazwa pierw. aut.: Vilhelms Vilis Knorinš.

3000 egz.
Kop. 20

112535

KNORR, Heinz Arno (1909-1996)
Die slawische Keramik zwischen Elbe und
Oder : Einteilung und Zeitansetzung auf Grund
der Münzgefässe : mit einem kurzen Abriss
der frühmittelalterlichen Keramik / von Heinz
A. Knorr. – Leipzig : C. Kabitzsch, 1937 (Naum-
burg<Saale> : Lippert). – [4], 222, [1] s., 36 s. tabl.,
[1] k. tabl. : il., mapy, rys., wykr. ; 25 cm. – (Man-
nus-Bücherei / begr. von Gustaf Kossinna ; hrsg.
vom Reichsbund für Deutsche Vorgeschichte
durch Hans Reinerth ; Bd. 58)

Passim o Polsce.
BJ, BUP, KMT 112536

KNOSAŁA, Józef (1878-1951)
Bielszowice, Kończyce, Pawłów : historyczny za-
rys / napisał Józef Knosała. – Katowice : Druk.
i Księg. Katolicka, 1928. – 127, [2] s. : tab. ; 22 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112537

KNOSAŁA, Józef (1878-1951)
Czytania dla dziewcząt naszego ludu / Józef Kno-
sała. – Królewska Huta : [s.n.], 1906 (Królewska
Huta : Druk. św. Jacka). – 93 s.

112538

KNOSAŁA, Józef (1878-1951)
Das Dekanat Beuthen O/S in seinem schlesischen
Teil / von Josef Knossalla. – [Katowice] : Verl. des
Verfassers, 1935 (Katowice : Księg. i Druk. Kato-
licka). – 621 s., [20] k. tabl. : tab. ; 23 cm.

Na okł. r. wyd.: 1936.
BJ, BN, BŚ, BUP 112539

KNOSAŁA, Józef (1878-1951)
Der Dekanatsklerus / von Josef Knossalla. – Ka-
towice : Selbstverl., 1935. – S. 459-619 : il.

Aus.: Das Dekanat Beuthen O/S. in seinem schlesi-
schen Teil / [von Josef Knossalla. - Katowice, 1936].

112540

KNOSAŁA, Józef (1878-1951)
Geschichte der Stadt Hindenburg O/S. (Zabrze) /
aus Anlass der Stadtwerdung in Einzelbildern
dargest. von Josef Knossalla. – Katowice : Księg.
i Druk. Katolicka, 1929. – 318 s. ; 22 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP 112541

KNOSAŁA, Józef (1878-1951)
Kilka notatek z starych dni parafii radzinskiej /
zest. Knossalla. – Bytom G.-Ś. : [s.n.], 1908 (By-
tom G.-Ś. : Druk. „Oberschles. Zeitung”). – [3]-24,
[2] s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
BN, BŚ 112542

21



KNOSAŁA, JÓZEF POZ. 112543

KNOSAŁA, Józef (1878-1951)
Kilka notatek ze starych dni Radzionkowa / Józef
Knosała. – Królewska Huta : [s.n.], 1905 (Królew-
ska Huta : Druk. św. Jacka). – 54 s.

112543

KNOSAŁA, Józef (1878-1951)
Kilka wykładów o kwestyi socyalnej / napi-
sał dla robotników górnoślązkich J. Żelejski. –
Król[ewska] Huta : nakł. i czcionkami Druk.
św. Jacka, [1908]. – 51 s. ; 18 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Józef Knosała.
BŚ 112544

KNOSAŁA, Józef (1878-1951)
Parafja radzionkowska : jej dawniejsze i dzisiej-
sze stosunki / zebr. i spisał Józef Knosała. – Kato-
wice : nakł. i czcionkami Księg. i Druk. Katolicka,
1926. – 340 s., [19] k. tabl. : tab. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112545

KNOSAŁA, Józef (1878-1951)
„Religia jest rzeczą prywatną” / napisał Knos-
salla. – Królewska Huta : [s.n.], 1905 (Królewska
Huta : Druk. św. Jacka). – 36 s.

112546

KNOSPE, Franz
Selbst-Schutz Ober-Schlesien / Franz Knospe. –
[Berlin-Schöneberg : NS-Dr. und Verl., 1933]. –
88 s., [6] s. tabl. ; 20 cm.

Vorwort / Walter Schuhmann.
M.in. dotyczy Polski.
M 1.50, M 2.50 (opr. pł.)
BŚ 112547

KNOSPE, Franz
Selbst-Schutz Ober-Schlesien / Franz Knospe. –
Berlin-Schöneberg : Brandenburgische Buch-
dr[uck.] und Verl.-Anst., 1933. – 88 s. : il.

M.in. dotyczy Polski.
M 1.50, M 2.50 (opr. pł.)

112548

KNOSSOW, Karol (1894-?)
O działaniu żółciopędnem wód truskawieckich
(„Naftusi”, „Zosi” i „Marysi”) oraz o wpływie ich
na wydzielanie moczu / Karol Knossow, Jan Ro-
senbusch ; z Zakładu Patologji Ogólnej i Doś-
wiadczalnej U. J. K. we Lwowie. – [S.l. : s.n., 1937]
([Drohobycz : „Drukarz”]). – 8 s. : il. ; 22 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. [Lwów] R. 10: 1931
nr 29-30.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW, KMT 112549

KNOT, Antoni (1904-1982)
La cour, la vie privée et la mort d’Etienne Ba-
tory / Antoine Knot ; Académie Polonaise des
Sciences et des Lettres ; Académie des Sciences
Hongroise. – Cracovie : [Polska i Węgierska Aka-
demia Umiejętności], 1935 ([Cracovie] : Impr. de
l’Université des Jagellons sous la dir. de J. Fili-
powski). – 21 s. : il. ; 24 cm.

Extr.: Etienne Batory, roi de Pologne, prince de Tran-
sylvanie. - [Cracovie, 1935].

Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 112550

KNOT, Antoni (1904-1982)
Czacki T. / A. Knot. – Krak[ów : s.n.], 1938. – 6 s.

Nadb.: Polski Słownik Biograficzny. T. 4. - [Kraków,
1938].

112551

KNOT, Antoni (1904-1982)
Dwór lekarski Stefana Batorego / Antoni Knot. –
Poznań : A. Wrzosek, 1928 ([Poznań] : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – 57 s. ; 20 cm.

Odb.: Archiwum Historji i Filozofji Medycyny oraz
Historji Nauk Przyrodniczych. T. 8 z. 2.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 112552

KNOT, Antoni (1904-1982)
Dzieje szkolnictwa na Ziemi Czerwieńskiej :
przegląd literatury (1918-1935) / Antoni Knot. –
Lwów : [s.n., 1936] ([Lwów : Druk. Związ-
kowa]). – S. [1], 150-157 ; 24 cm.

Odb.: Ziemia Czerwieńska. R. 2: 1936 z. 1.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 112553

KNOT, Antoni (1904-1982)
Dzieje szkolnictwa wojskowego w Polsce / Antoni
Knot. – Lwów : Państ. Wydaw. Książek Szkol-
nych, 1938 (Lwów : „Druk. Polska” B. Wysło-
uch). – 122, [1] s. : il., rys. ; 21 cm. – (Kultura
Polska i Obca / pod red. Kazimierza Hartleba ;
t. 5)

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112554
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KNOT, Antoni (1904-1982)
Finis Poloniae! : legenda maciejowicka / Antoni
Knot. – Lwów : A. Krawczyński, dawniej Gubry-
nowicz, 1938 [i.e. 1937] (Lwów : „Alfa”). – [4],
104 s. ; 24 cm.

Praca przedstawiona na posiedzeniu naukowym
Oddziału Lwowskiego Polskiego Towarzystwa Histo-
rycznego dnia 18 grudnia 1936 r.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112555

KNOT, Antoni (1904-1982)
Franciszek Smolka jako obrońca Uniwersytetu
Lwowskiego / Antoni Knot. – Lwów : Od-
dział Polskiego Towarzystwa Historycznego,
1937 (Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). – 6 s. ;
24 cm.

Odb.: Ziemia Czerwieńska. R. 3: [1937] z. 1.
Opis wg okł.
BJ, BUP, BUW 112556

KNOT, Antoni (1904-1982)
Geneza francuskiego przekładu „Śpiewów histo-
rycznych” J. U. Niemcewicza / Antoni Knot. –
Lwów : [s.n.], 1936. – S. [1], 4-8 ; 23 cm.

Odb.: Sprawozd[ania] Towarz[ystwa] Nauk[owego]
we Lwowie. 1936.

Inf. o odb. podana na pieczątce. Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 112557

KNOT, Antoni (1904-1982)
Jan Michał Brutus nadworny historjograf Stefana
Batorego / Antoni Knot. – Lwów : [s.n.], 1936. –
7 s. ; 23 cm.

Odb.: Sprawozdania T[owarzyst]wa Naukowego
we Lwowie. R. 16 z. 2.

BJ, BN, BUW 112558

KNOT, Antoni (1904-1982)
Lektura gazet w szkole średniej : znaczenie wy-
chowawcze : ujęcie metodyczne / Antoni Knot. –
Lwów : [s.n.], 1932 (Rzeszów : Druk. Udzia-
łowa). – 13, [2] s. ; 22 cm.

Odb.: Muzeum. R. 47 z. 1.
Streszcz. fr.
BJ, BN 112559

KNOT, Antoni (1904-1982)
Nieznany spór o pobyt A. Mickiewicza w Krako-
wie / Antoni Knot. – Lwów : [s.n.], 1937 ([Lwów] :
Druk. Zakł. Narodowego im. Ossolińskich). –
11 s. ; 23 cm.

Odb.: Pamiętnik Literacki. R. 33: [1936] z. 4.
BJ, BN, BUP, BUW 112560

KNOT, Antoni (1904-1982)
Nowe przyczynki do biografji księdza Grzegorza
Piramowicza / Antoni Knot. – Kraków : Wydaw.
Księży Jezuitów, 1936 ([Kraków] : Druk. „Prze-
glądu Powszechnego”). – 11 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Powszechny. [1936 t. 210 nr 3].
30 egz.
BN, BUP, BUW 112561

KNOT, Antoni (1904-1982)
O wzmożenie badań nad dziejami b. Galicji : (na
marginesie dzieła Stefana Kieniewicza „Adam Sa-
pieha 1828-1903”, Lwów 1939) / Antoni Knot. –
[S.l. : s.n., 1939]. – S. 109-119.

Nadb.: Ziemia Czerwieńska. [Lwów] R. 4: 1938
[i.e. 1939 z. 2].

112562

KNOT, Antoni (1904-1982)
Przegląd prac dra H. Barycza z dziejów Uniwer-
sytetu Jagiellońskiego / Antoni Knot. – Lwów :
[s.n.], 1935 ([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich). – 12 s. ; 23 cm.

Odb.: Kwartalnik Historyczny. R. 49: [1935] z. 3.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 112563

KNOT, Antoni (1904-1982)
Samokształcenie i czytelnictwo młodzieży w szko-
le zawodowej / Antoni Knot. – Lwów : [s.n.], 1934
(Lwów : L. Wiśniewski). – 16 s. ; 23 cm.

Odb.: Zagadnienia wychowawcze w szkole zawodo-
wej. - [Lwów, 1934].

Opis wg okł.
Bibliogr.
50 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 112564

KNOT, Antoni (1904-1982)
Spór o konwiktorów Akademji Terezjańskiej
we Lwowie z 1781 r. / Antoni Knot. – Lwów : To-
warzystwo Miłośników Przeszłości Lwowa, 1932
(Lwów : Książnica-Atlas). – [4], 14 s. : il. ; 24 cm.

Osobne odb.: Studja lwowskie. - [Lwów, 1932]. - (Bi-
bljoteka Lwowska ; t. 31-32).

50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112565

KNOT, Antoni (1904-1982)
Urywki z dziejów propagandy wojennej Stefana
Batorego / Antoni Knot. – Lwów : [s.n.], 1929
([Lwów : „Sztuka”]). – 18 s. ; 25 cm.

[Odb.: Prace historyczne wydane ku uczczeniu
50-lecia Akademickiego Koła Historyków Uniwerystetu
Jana Kazimierza we Lwowie 1878-1928. - Lwów, 1929].

BN, BUW 112566
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KNOT, Antoni (1904-1982)
Z dziejów edukacji dzieci królewskich w dawnej
Polsce / Antoni Knot. – Włocławek : [s.n.], 1932
(Włocławek : Neuman & Tomaszewski). – 23 s. ;
24 cm.

Odb.: Życie Szkolne. [R. 10: 1932 nr 4-6].
BN, BUW 112567

KNOT, Antoni (1904-1982)
Z dziejów ofiarności Podola, Wołynia i Ukrainy :
na cele oświaty w dobie Polski niepodległej / na-
pisał Antoni Knot. – Warszawa : [s.n.], 1932 (War-
szawa : Druk. Kasy im. Mianowskiego). – S. [1],
26-38 ; 24 cm.

Nadb.: Nauka Polska. T. 16.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN, BUW 112568

KNOT, Antoni (1904-1982)
Z przeszłości szkolnictwa wojskowego w Polsce /
Antoni Knot. – Poznań : [s.n.], 1928. – [4], 19 s. ;
24 cm.

Odb.: Przyjaciel Szkoły. 1928 nr 16.
BN 112569

KNÖTEL, Hildegard
Neues Mädchenbuch : zur Belehrung, und
Unterhaltung für heranwachsende Mädchen /
unter Mitw. von Paul Knötel und Felicitas Rinke
geschr. und hrsg. von Hildegard Knötel ; Bilder
von Richard und Paul Knötel. – Breslau [etc.] :
Phönix-Verl. (Inh. F. und K. Siwinna), [1908]. – IV,
203 s., [4] k. tabl. : il. ; 21 cm.

112570

KNÖTEL, Paul (1858-1934)
Aus alten schlesischen Städten / von Paul
Knötel. – Schweidnitz : L. Heege, [1927]. – 127 s.,
[4] k. tabl. : il., rys. ; 20 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BJ, BN, BŚ 112571

KNÖTEL, Paul (1858-1934)
Bürgerliche Heraldik / von Paul Knoetel. – Tarno-
witz : [s.n.], 1902 (Tarnowitz : Ch. Reimann’sche
Buchdruck.). – [2], 30 s. : il. ; 21 cm.

Tyt. z żywej paginy: Heraldik.
Beil. zum: Jahresbericht des Königlichen Realgym-

nasiums zu Tarnowitz. 1902 Nr. 243.
M.in. dotyczy Polski.
BŚ 112572

KNÖTEL, Paul (1858-1934)
Bürgerliche Heraldik / von Paul Knötel. – 2., verb.
u. erw. Aufl. – Tarnowitz : A. Kothe, 1903 (Katto-
witz O.-S. : Gebrüder Böhm). – [8], 38 s. : il., rys. ;
25 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Mk 1.50
BN 112573

KNÖTEL, Paul (1858-1934)
Bürgerliche Heraldik / von Paul Knötel. – 3., verb.
u. erw. Aufl. – Breslau : W. John, 1922. – [8], 37,
[2] s. : il., rys. ; 23 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BN 112574

KNÖTEL, Paul (1858-1934)
Ein Festbuch für die oberschlesische Jugend :
1813-1913 / im Auftr. der Königlichen Regierung
zu Oppeln bearb. von Paul Knötel. – Kattowitz
[etc.] : Phönix-Verl. Inh. F. und K. Siwinna, 1913. –
48 s. : il. ; 23 cm.

Opis wg okł.
BŚ 112575

KNÖTEL, Paul (1858-1934)
Geschichte der Provinz Posen / für weitere Kreise
dargest. von Paul Knötel. – Kattowitz : Gebrüder
Böhm, 1911 (Kattowitz O.-S. : Gebrüder Böhm). –
[6], 151 s., [1] k. mapa : il., pl. ; 22 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112576

KNÖTEL, Paul (1858-1934)
Geschichte Oberschlesiens / für weitere
Kreise dargest. von Paul Knötel. – Kattowitz
O.-S. : Gebrüder Böhm, 1906 (Kattowitz O.-S. :
Gebrüder Böhm). – IV, 163 s., [1] k. mapa : il., pl. ;
21 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP 112577

KNÖTEL, Paul (1858-1934)
Der Hungerturm / von Paul Knötel. – Breslau :
Priebatsch’s Buchh., 1906 ([Breslau] : Breslauer
Genossenschafts-Buchdruck.). – [2], 56 s., [1] k.
tabl. : il. ; 18 cm. – (Aus dem Deutschen Osten ; 1)

M.in. dotyczy Polski.
BN, BŚ 112578

KNÖTEL, Paul (1858-1934)
Im Kampf um die Heimat : eine Geschichte aus
schweren Tagen / von Paul Knötel ; mit Bildern
von Richard Knötel. – Leipzig ; Kattowitz : K. Si-
winna, 1904 (Leipzig : O. Brandstetter). – 171 s.,
[4] s. tabl. : il. ; 23 cm.

M 3.50
BŚ 112579
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KNÖTEL, Paul (1858-1934)
Im Kampf um die Heimat : eine Geschichte aus
schweren Tagen / von Paul Knötel ; mit Bildern
von Richard Knötel. – 2. Aufl. – Kattowitz [etc.] :
Phönix-Verl., Inh. F. u. C. Siwinna, 1913. – 171 s.,
[4] k. tabl. : il. ; 24 cm.

BN 112580

KNÖTEL, Paul (1858-1934)
Kunst in Oberschlesien : ein Wegweiser für Ober-
schlesiens Volk und Jugend / von Paul Knötel. –
Kattowitz O.-S. : Gebrüder Böhm, 1912 (Katto-
witz : Gebrüder Böhm). – VI, 117, [1] s., [1] k.
tabl. : il., rys. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112581

KNÖTEL, Paul (1858-1934)
Kunst und Heimat : ein Wegweiser zur Kunst /
von Paul Knötel. – Kattowitz O.-S. : Gebrüder
Böhm, 1910 (Kattowitz O.-S. : Gebrüder Böhm). –
VIII, [2], 218, [6] s. : il., rys. ; 22 cm.

BN, BŚ, BUP 112582

KNÖTEL, Paul (1858-1934)
Oberschlesien einst und jetzt : kurzgefasste
Geschichte des Regierungsbezirks Oppeln für
Schule und Haus / von Paul Knötel. – 5.-10.
Tsd. – Kattowitz : Gebrüder Böhm, 1909 (Katto-
witz O.-S. : Gebrüder Böhm). – V, [3], 109 s., [5] k.
tabl. : il., pl., rys. ; 19 cm.

BN 112583

KNÖTEL, Paul (1858-1934)
Oberschlesien einst und jetzt : kurzgefasste
Geschichte des Regierungsbezirks Oppeln für
Schule und Haus / von Paul Knötel. – 11.-15.
Tsd. – Kattowitz : Gebrüder Böhm, 1910 (Katto-
witz O.-S. : Gebrüder Böhm). – VII, [1], 109, [1] s.,
[5] k. tabl. : il., pl., rys. ; 18 cm.

BJ, BŚ, BUP 112584

KNÖTEL, Paul (1858-1934)
Oberschlesische Sagen / nacherzählt von Paul
und Hildegard Knötel ; mit Bildern von Paul
Knötel. – Leipzig ; Kattowitz : C. Siwinna, 1907. –
120 s. : rys. ; 19 cm.

BN, BŚ 112585

KNÖTEL, Paul (1858-1934)
Oberschlesische Sagen. Bd. 1 / nacherzählt von
Paul Knötel, Hildegard Knötel ; mit Bildern von

Paul Knötel. – 2. Aufl. – Kattowitz [etc.] : Phönix-
-Verl. Inh. F. u. C. Siwinna, [non ante 1913] (Kat-
towitz : G. Siwinna). – 120 s. : rys. ; 19 cm.

BN, BŚ 112586

KNÖTEL, Paul (1858-1934)
Oberschlesische Sagen. Bd. 2 / nacherzält von
Paul und Hildegard Knötel ; mit Ill. von Richard
Knötel. – Berlin [etc.] : Phönix-Verl. Inh. F. u. C. Si-
winna, [1912] (Kattowitz O.-S. : G. Siwinna). –
160 s., [1] k. tabl. : rys. ; 19 cm.

BN 112587

KNÖTEL, Paul (1858-1934)
Schlesien unteilbar, deutsch, preussisch / von
Paul Knötel. – Hannover ; Leipzig : E. Letsch, 1922
(Hannover : C. V. Engelhardt). – 44 s. ; 23 cm. –
(Deutscher Michel Wach Auf! : eine Reihe natio-
naler Schriften / hrsg. von [Friedrich] Immanuel ;
H. 2)

M.in. dotyczy Polski.
BN, BŚ 112588

KNÖTEL, Paul (1858-1934)
Schlesisches Bilderbuch / hrsg. von Paul Knötel ;
mit Originalen von Richard Knötel. – Kattowitz
O.-S. : Gebrüder Böhm, [1906] (Kattowitz O.-S. :
Gebrüder Böhm Buch- und Steindruck.). – 52 s. :
il. ; 40 cm.

M 6
BJ, BŚ 112589

KNÖTEL, Richard (1857-1914)
Die eiserne Zeit vor hundert Jahren : 1806-1813 :
Heimatbilder aus den Tagen der Prüfung und der
Erhebung / Bild und Wort von Richard Knötel. –
Kattowitz ; Leipzig : C. Siwinna, [1906] (Leipzig :
Hallberg & Büchting Inh. L. A. Klepzig). – [65] s. :
il. ; 26x33 cm.

BN 112590

KNÖTEL, Richard (1857-1914)
Die eiserne Zeit vor hundert Jahren : 1806-1813 :
Heimatbilder aus den Tagen der Prüfung und der
Erhebung / Bild und Wort von Richard Knötel. –
2. Aufl. – Kattowitz [etc.] : Phönix-Verl. Inh. F. u.
C. Siwinna, [1912]. – [65] s. : il. ; 25x33 cm.

BJ, BŚ 112591

KNÖTEL, Richard (1857-1914)
Der Totentanz von 1812 : kurze Geschichte des
russischen Feldzuges mit besonderer Berück-
sichtigung der deutschen Truppenteile / von Ri-
chard Knötel. – Kattowitz O.-S. : Gebrüder Böhm,
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1912 (Kattowitz O.-S. : Gebrüder Böhm). – IX, [1],
169 s., [6] k. tabl., [1] k. mapa : il., mapy ; 23 cm.

BN, BŚ 112592

KNOTHE, Apolinary (1844-1894)
Wiersze o Sandomierzu napisane przez ks. Apoli-
narego Knothe profesora Seminarjum Sandom.,
zmarłego w 1894 r. w Sandomierzu / przepisane
z rękopisu i drukiem ogłoszone w 20-tą rocz-
nicę śmierci autora przez wdzięcznego ucznia
X. J. W. – Radom : [s.n.], 1915 (Radom : „J. K. Trze-
biński”). – 33 s., [1] k. tabl. : il. ; 22 cm.

Na s. tyt. krypt. aut. oprac., nazwa: Jan Wiśniewski.
Opis wg okł.

BJ, BN, BŚ, KMT 112593

KNOTHE, Bronisław (1881-1957)
Książeczka dla starszej młodzieży / Bronisław
Knothe. – Łódź : L. Fiszer, 1918. – 32 s.

Gr 30
112594

KNOTHE, Bronisław (1881-1957)
Książeczka dla starszej młodzieży / Bronisław
Knothe. – Sosnowiec : [s.n.], 1918 (Sosnowiec :
Druk. „Kurjera Zagłębia”). – 32 s. ; 17 cm.

BJ 112595

KNOTHE, Bronisław (1881-1957)
O Ojczyźnie i Tobie, gdy macie być wolni / Bro-
nisław Knothe. – Łódź : L. Fiszer, 1917 (Zgierz :
Nowicki). – 39, [1] s. ; 19 cm.

M 1
BJ, BN, BŚ, BUW 112596

KNOTHE, Bronisław (1881-1957)
Tadeusz Kościuszko : człowiek i czyny / Bronisław
Knothe. – Łódź : skł. gł. L. Fiszer, 1917 (Zgierz :
M. Nowicki). – 56 s., [1] k. tabl. : il. ; 21 cm.

M 1.75
BN, BŚ, BUW 112597

KNOTHE, Herman (1879-1961)
Ocena trofeów myśliwskich / H. Knothe. – War-
szawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : F. Wyszyński). –
47 s. : rys., tab. ; 17 cm.

Odb.: Kalendarz Myśliwski. 1935.
300 egz.
BN, BUP, BUW 112598

KNOTHE, Herman (1879-1961)
Ocena trofeów myśliwskich / H. Knothe. – War-
szawa : [s.n.], 1934 [i.e. 1937] (Warszawa : F. Wy-
szyński). – 46, [1] s. : rys., tab. ; 17 cm.

Odb. (popr.): Kalendarz Myśliwski. 1935.
500 egz.
BN, BUP 112599

KNOTHE, Zygmunt (1898-1977)
Toruń, stolica Pomorza : przewodnik po mieście /
oprac. H. Knothe. – Toruń : Instytut Bałtycki, 1934
(Poznań : Rolnicza Druk. i Księg. Nakładowa). –
123, [1] s. : pl. ; 17 cm. – (Bibljoteczka Bałtycka)

Z zasiłku Pomorskiego Związku Popierania Turystyki
2000 egz.
Zł 1.50
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 112600

KNOTHE, Zygmunt (1898-1977)
W mieście kółek zębatych : felieton literacki /
H. Knothe. – Toruń : Polska Fabryka Wodomie-
rzy i Gazomierzy, 1937 (Toruń : J. K. Kuszel). –
24 s. ; 16 cm.

Dod. do: Pomiar. 1937 nr 7.
BN, KMT 112601

KNOWLES, Bolton Sarah zob. Bolton, Sarah
Knowles

KNOWLES, Mabel Winifred (nazwa) zob. Wynne,
May (pseud.)

KNOX, Alfred William Fortescue (1870-1964)
With the Russian army 1914-1917 : being chiefly
extracts from the diary of a military attaché. Vol.
1-2 / by Alfred Knox. – London : Hutchinson, 1921
(Essex : Anchor Press). – 2 wol. (XXXV, 36-368, [16]
s. tabl., [1] k. tabl. ; s. [5], 374-760, [12] s. tabl., [1] k.
tabl.) : il., mapy, tab. ; 19 cm.

BN 112602

KNOX, Alfred William Fortescue (1870-1964)
With the Russian army 1914-1917 : being chiefly
extracts from the diary of military attaché / by Al-
fred Knox. – New York : E. P. Dutton, 1921 (print.
in Great Britain). – 2 wol. (XXXV, 36-368, 16 s. tabl.,
[1] k. tabl. ; s. [5], 374-760, 12 s. tabl., [1] k. tabl.) :
il., mapy, tab. ; 24 cm.

112603

KNOX, Ronald Arbuthnott (1888-1957)
Czyja ręka? : powieść / Ronald A. Knox ; przekł.
autoryz. Anny Szottowej. – Poznań [etc.] : Księg.
św. Wojciecha, [1931] (Poznań : Druk. św. Woj-
ciecha : [okł.] K. Mackiewicz). – [4], 284, [1] s. ;
20 cm.

Tyt. oryg.: The three taps : a detective story without
a moral.

5125 egz.
BJ, BN, BUW 112604
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KNUDSEN, Hans (1886-1971)
Die Hauptepochen der Geschichte des deutschen
Theaters in Posen / von Hans Knudsen. – Posen :
Ostdeutsche Buchdruck. und Verl.-Anst., 1912. –
18 s. ; 24 cm.

Beil. zum: Programm des Königlichen [Kaiserin] Au-
guste Victoria-Gymnasiums [zu Linden]. Progr. Nr. 241.

Bibliogr.
BUP 112605

KNUDSEN, Hans (1886-1971)
Historischer Rückblick auf das Bühnenwesen in
Posen bis zum Jahre 1879 / von Hans Knudsen. –
[S.l. : s.n., ca 1911]. – 6 s. : il.

112606

KNUDSEN, Hans (1886-1971)
Das Posener Theater unter Franz Wallner / von
Hans Knudsen. – Posen : [s.n., 1911] ([Posen] :
W. Decker). – 18 s. ; 24 cm.

[Odb.]: Zeitschrift der Historischen Gesellschaft für
die Provinz Posen. Jg. 26: 1911.

BUP 112607

KNUDSEN, Knud Anton (1864-1949)
Ćwiczenia cielesne : ich opis i wykonanie
(z uwzględnieniem anatomji i fizjologji). 1 / wg
K. A. Knudsena oprac. i uzup. M. Kowalewski
i L. Flancman. – Warszawa : M. Kowalewski, 1922
(Warszawa : „Nasza Druk.”). – 69, [2] s. : rys.,
wykr.; 21 cm.

Bibliogr.
Mk 220
BJ, BN, BUW 112608

KNUR, K.
Christus medicus? : (uzdrowienia, dokonane
przez Chrystusa, wobec krytyki lekarskiej) /
K. Knur ; z niem. przeł. Z. Rieff. – Warszawa :
„Kronika Rodzinna”, 1911 (Warszawa : E. Skow-
roński). – XXI, 137, [2] s. ; 19 cm. – (Współczesne
Zagadnienia Podstawowe ; nr 3)

Na okł. r. wyd.: 1912.
Kop. 70
BJ, BN, KMT 112609

KNUT : jednodniówka zob. BP 1901-1939 t.: Jed-
nodniówki

KNUTOWSKI, Bolesław (1878-?)
Das Dido-Drama von Marlowe und Nash : eine
literarische Untersuchung / Boleslaus Knutow-
ski. – Breslau : Grosser, 1905. – [4], II, 75 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
Dysertacja.
KMT 112610

KNY, Leopold (1841-1916)
Wrażliwość w państwie roślinnem / L. Kny ;
tł. Adam Czartkowski. – Warszawa : Księg. Na-
ukowa, 1907 (Warszawa : Rubieszewski i Wrot-
nowski). – [2], 45 s. : il., rys. ; 19 cm.

Odb.: Wszechświat.
Kop. 25
BN, BUW 112611

Knygelė, kaip reikia „reumatizmo (sausgėlos)
pries̆as” vartoti. – Vilnius : M. Kuktos, [non ante
1905 non post 1917]. – 8 s.

Lietuvos bitininkystės d-ja.
Tł. tyt.: Książeczka o tym jak stosować leki przeciwko

reumatyzmowi.
112612

KO reikia valstiečimas (wyd. anon.) zob. Zi-
min, A.

Ko svetu. – Łódź : F. Stettler, [1932] (Łódź : „Kom-
pas”). – 19, [1] s. ; 23 cm.

Alf. ros.
BN, BUW 112613

Ko vsem komsomol’cam, ko vsej rabočej
i kolchoznoj molodeži Ukrainy : vozzvanie
CK LKSMU. – Kiev : Gaz. „Golos Molodeži”,
1933. – 31 s.

Tekst. pol.
5000 egz.
Bezpł.

112614

KO vsem Pinskim Rabočim spičnoj promyšlen-
nosti zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

Ko vsem rabočim, kolchoznikam, trudjaščimsja
BSSR, krasnoarmejcam Beloruskogo voennogo
okruga : obraščenie XV s’ezda KP(b) B. – Minsk :
Partizdat, 1934 (Minsk : Tip. im. Stalina). – 7 s. ;
21 cm.

Kommunističeskaja Partija Belorussii. S’ezd 15-yj,
1934.

Tekst. pol.
2000 egz.
Kop. 5

112615

KOB, Curt (1878-?)
West-Masuren : eine bevölkerungsstatistische
Untersuchung / von Curt Kob. – Berlin : R. Tren-
kel, 1908. – [4], 71, [2] s. : tab., wykr. ; 27 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Dysertacja.
M 3
BN 112616
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KOBAK, Bolesław (1875-?)
Nowe przepisy budowlane obowiązujące w gmi-
nach wiejskich w Małopolsce oraz na Spi-
szu i Orawie / zestawione tudzież zaopatrzone
uwagami i wzorami najpoważniejszych podań
w sprawach budowlanych przez Bolesława Ko-
baka i Mieczysława Brudzianę. – [S.l.] : nakł. włas-
ny, 1929 (Bochnia : „Secesja”). – 237 s. ; 23 cm.

BN, BUP, BUW 112617

KOBAK, Bolesław (1875-?)
Zbiór przepisów budowlanych w gminach wiej-
skich i mniejszych miastach i miasteczkach na
obszarze b. Galicji : ze szczególnem uwzględnie-
niem osobnych przepisów dla uzdrowisk (zdro-
jowisk) / zest. i zaopatrzył uwagami oraz wzorami
najważniejszych załatwień gminnych w spra-
wach budowlanych Bolesław Kobak. – [Tarnów] :
nakł. autora, 1926 (Tarnów : J. Pisz). – 136 s. ; 19 cm.

4000 egz.
BJ, BUW 112618

KOBAN, I.
Ja chcę / muzyka J.[!] Koban[a] ; słowa polskie
W. Rapackiego (syna). – [Partytura]. – Petersburg :
N. Dawinghoff : Kügelgen, Glitsch ; Warszawa :
Gebethner i Wolff, [1914] (S[ankt] P[eters]B[urg] :
G. Schmidt). – 3 s. : il. ; 34 cm. – (Ulubione Cygań-
skie Śpiewy : znanych kompozytorów ; 11)

Na głos średni z fort.
Wykonywane z ogromnem powodzeniem przez

L. Messalównę.
Na s. 1: Z. R. nr 163. Tyt. nagł.
500 egz.
Znak wydaw.: H. 1383 D. : kop. 40
BN 112619

KOBAN, I.
Pragnę mówić ci... = [(„Ja choču, ja choču”) : ro-
mans cygański] / muz. I. Koban ; słowa T. Żerom-
skiego. – [Partytura]. – Warszawa : F. Grąbczewski
i I. Rzepecki, [ca 1920] (Piotrków : „A. Pański”). –
[4] s. : il. ; 21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 57)

Na głos z fort.
Nazwa aut. być może: J. Koban. Tyt. nagł.
BJ, BN 112620

KOBAN, I.
Pragnę mówić ci... : romans cygański / muz. I. Ko-
ban ; słowa T. Żeromskiego. – [Partytura]. – War-
szawa : F. Grąbczewski i I. Rzepecki, [ca 1920]
(Warszawa : A. Hurkiewicz). – [4] s. : il. ; 21 cm. –
([Nuty Miniaturowe] ; nr 57)

Na głos z fort.
Nazwa aut. być może: J. Koban. Tyt. nagł.
BJ, BN 112621

KOBBÉ, Gustav (1857-1918)
The complete opera book : the stories of the ope-
ras, together with 400 of the leading airs and mo-
tives in musical notation / by Gustav Kobbé. –
New York ; London : G. P. Putnam’s Sons, 1919
(New York : The Knickerbocker Press). – XIX, [1],
873 s., [90] s. tabl., [8] k. tabl. : il., nuty ; 21 cm.

Foreword / Katharine Wright.
S. 830-831: Manru [opis i streszczenie opery Ignacego

Jana Paderewskiego].
Dotyczy również polskich śpiewaków operowych

m.in. Jana i Edwarda Reszke, Marceliny Sembrich-Ko-
chańskiej, Adama Didura oraz Władysława Mierzwiń-
skiego.

112622

KOBBÉ, Gustav (1857-1918)
The complete opera book : the stories of the ope-
ras, together with 410 of the leading airs and mo-
tives in musical notation / by Gustav Kobbé. –
London ; New York : G. P. Putnam’s Sons, [1930]
([London] : Botolph Print. Works). – XX, [2], 925 s.,
[69] s. tabl. : il., nuty ; 22 cm.

S. 830-831: Manru [opis i streszczenie opery Ignacego
Jana Paderewskiego].

Dotyczy również polskich śpiewaków operowych
m.in.: Jana i Edwarda Reszke, Marceliny Sembrich-Ko-
chańskiej, Adama Didura oraz Władysława Mierzwiń-
skiego.

BN 112623

KOBBÉ, Gustav (1857-1918)
How to appreciate music / by Gustav Kobbé. –
New York : Moffat, Yard, 1906 (New York : J. F. Ta-
pley). – 275 s. : nuty ; 22 cm.

S. 115-134: Chopin, the poet of the pianoforte.
S. 155-167: With Paderewski - a modern pianist on tour.

112624

KOBBÉ, Gustav (1857-1918)
How to appreciate music / by Gustav Kobbé. –
London : Sisley, 1907. – 256 s. : nuty ; 20 cm.

Dotyczy m.in. F. Chopina.
112625

KOBBÉ, Gustav (1857-1918)
How to appreciate music / by Gustav Kobbé. –
New York : Moffat, Yard, 1908 (New York : The
Premier Press). – 275 s. : nuty ; 22 cm.

S. 115-134: Chopin, the poet of the pianoforte.
S. 155-167: With Paderewski - a modern pianist on tour.

112626
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KOBBÉ, Gustav (1857-1918)
How to appreciate music / by Gustav Kobbé. –
New York : Moffat, Yard, 1912 (New York : The
Premier Press). – 275 s. : nuty ; 22 cm.

S. 115-134: Chopin, the poet of the pianoforte.
S. 155-167: With Paderewski - a modern pianist on tour.

112627

KOBBÉ, Gustav (1857-1918)
The loves of great composers / by Gustav
Kobbé. – New York : T. Y. Crowell, 1905 (Boston :
D. B. Updike The Merrymount Press). – IX, [1],
175, [1] s., [25] k. tabl. : il. ; 21 cm.

S. 77-91: Chopin and the countess Delphine Potocka.
112628

KOBBÉ, Gustav (1857-1918)
The loves of great composers / Gustav Kobbé. –
London : G. G. Harrap, [non ante 1905 non post
1912]. – [4], 191, [1] s., [1] k. tabl. ; 16 cm. – (The
King’s Treasury Literary Masterpieces)

S. 77-100: Chopin and the countess Delphine Po-
tocka.

BN 112629

KOBBÉ, Gustav (1857-1918)
The loves of great composers / Gustav Kobbé ;
[with illustrations by Monro S. Orr]. – London :
G. G. Harrap, 1912. – 179, [1] s., [8] s. tabl. : il. ;
20 cm.

S. 77-91: Chopin and the countess Delphine Potocka.
112630

KOBBÉ, Gustav (1857-1918)
The loves of great composers / Gustav Kobbé ; [il-
lustrated by Monro S. Orr]. – London : G. G. Har-
rap, 1919 (Edinburg : Turnbull & Spears). – 179,
[1] s., [8] s. tabl. : il. ; 19 cm.

S. 77-91: Chopin and the countess Delphine Potocka.
BN 112631

KOBBÉ, Gustav (1857-1918)
Opera singers : a pictorial souvenir with biogra-
phies of some of the most famous singers of the
day / by Gustav Kobbé. – New York : R. H. Russell,
1901. – [87] s. : il. ; 31 cm.

Zawiera m.in.: Jean and Eduard Reszke. Mme Sem-
brich.

Dotyczy m.in. polskich śpiewaków operowych Jana
i Edwarda Reszke oraz Marceliny-Sembrich-Kochań-
skiej.

112632

KOBBÉ, Gustav (1857-1918)
Opera singers : a pictorial souvenir with biogra-
phies of some of the most famous singers of the

day / by Gustav Kobbé. – Boston [etc.] : O. Ditson
[etc.], cop. 1904 (Boston : The Sparrell Print). –
[99] s. : il. ; 31 cm.

Zawiera m.in.: Jean and Eduard Reszke. Mme Sem-
brich.

Dotyczy m.in. polskich śpiewaków operowych Jana
i Edwarda Reszke oraz Marceliny-Sembrich-Kochań-
skiej.

112633

KOBBÉ, Gustav (1857-1918)
Opera singers : a pictorial souvenir with biogra-
phies of some of the most famous singers of the
day / by Gustav Kobbé. – Boston [etc.] : O. Ditson
[etc.], 1906 (Boston : The Sparrell Print). – [105] s. :
il. ; 31 cm.

Zawiera m.in.: Jean and Eduard Reszke. Mme Sem-
brich.

Dotyczy m.in. polskich śpiewaków operowych Jana
i Edwarda Reszke oraz Marceliny-Sembrich-Kochań-
skiej.

112634

KOBBÉ, Gustav (1857-1918)
Opera singers : a pictorial souvenir with biogra-
phies of some of the most famous singers of the
day / by Gustav Kobbé. – Boston [etc.] : O. Dit-
son [etc.], cop. 1913 (Boston : The Everett Press). –
[105] s. : il. ; 31 cm.

Zawiera m.in.: Jean and Eduard Reszke. Mme Sem-
brich.

Dotyczy m.in. polskich śpiewaków operowych Jana
i Edwarda Reszke oraz Marceliny-Sembrich-Kochań-
skiej.

112635

KOBBÉ, Gustav (1857-1918)
The pianolist : a guide for pianola players / by
Gustav Kobbé. – New York : Moffat, Yard, 1907
(Lancaster PA : Press of The New Era Print.). –
VII, [1], 164 s. ; 20 cm.

S. 117-140: An „Open sesame” to Chopin. Ponadto
dotyczy m.in.: Ignacego Jana Paderewskiego i Maury-
cego Moszkowskiego.

Publ.: november 1907.
BN 112636

KOBBÉ, Gustav (1857-1918)
The pianolist : a guide for pianola players / by
Gustav Kobbé. – New York : Moffat, Yard, 1907
(Lancaster PA : Press of The New Era Print.). –
VII, [1], 164 s. ; 20 cm.

S. 117-140: An „Open sesame” to Chopin. Ponadto
dotyczy m.in.: Ignacego Jana Paderewskiego i Maury-
cego Moszkowskiego.

Wyd.: december 1907.
112637
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KOBBÉ, Gustav (1857-1918)
The pianolist : a guide for pianola players / by
Gustav Kobbé. – London : S. Appleton, 1908. –
VII, [1], 164 s. ; 20 cm.

S. 117-140: An „Open sesame” to Chopin. Ponadto
dotyczy m.in.: Ignacego Jana Paderewskiego.

112638

KOBBÉ, Gustav (1857-1918)
The pianolist : a guide for pianola players /
by Gustav Kobbé. – 4th ed. – New York : Mof-
fat, Yard, 1912. – VII, [1], 164 s. ; 20 cm.

S. 117-140: An „Open sesame” to Chopin. Ponadto
dotyczy m.in.: Ignacego Jana Paderewskiego i Maury-
cego Moszkowskiego.

112639

KOBBÉ, Gustav (1857-1918)
The pianolist’s library of music rolls / by Gustav
Kobbé. – New York : The Aeolian Comp., cop.
1915. – 58 s. ; 28 cm.

Dotyczy m.in.: Ignacego Jana Paderewskiego, Fryde-
ryka Chopina, Ksawerego Szarwenki i Józefa Wieniaw-
skiego.

112640

KOBEC’, Oleksa (1889-1967)
Na peredodǹı / O. Kobec’. – L’v̀ıv : „Rodina”, 1933
(L’v̀ıv : „Čas”). – 111, [1] s. ; 17 cm. – (Nad bezod-
neju : [chroǹıka veliköı drami] / O Kobec’ ; č. 1)
(B̀ıbl̀ıoteka Rodini)

Zamı̀sc’ peredmovi / Artim Dǹıprovs’kij.
700 egz.
Gr 90
BN 112641

KOBEC’, Oleksa (1889-1967)
Peklo / [O. Kobec’]. – L’v̀ıv : „Rodina”, 1933 (L’v̀ıv :
„Graf̀ıja”). – 247, [1] s. ; 17 cm. – (Nad bezod-
neju : chroǹıka veliköı drami / O. Kobec’ ; [č.] 3)
(B̀ıbl̀ıoteka Rodini)

Nazwa aut. na s. 1 okł.
4000 egz.
Zł 2.70
BN, KMT 112642

KOBEC’, Oleksa (1889-1967)
Zemlja dr̀ıžit’ / [O. Kobec’]. – L’v̀ıv : „Rodina”, 1933
(L’v̀ıv : „Čas” : „Tipograf̀ıja”). – 99 s. ; 18 cm. – (Nad
bezodneju : chroǹıka veliköı drami / O. Kobec’ ;
[č.] 2) (B̀ıbl̀ıoteka Rodini)

Nazwa aut. na s. 1 okł.
5000 egz.
Gr 90
BN 112643

KOBEL, Oskar (1868-1944)
Aus dem Nachlasse des Jodokus / von Oskar Ko-
bel. – Breslau ; Oppeln : Priebatsch’s Buchh.,
[1928] (Schweidnitz : Bergland-Druck.). – 259 s. ;
22 cm.

S. 224-230: Nach Krakau ; s. 230-235: In Krakau.
Tyt. okł.: Jodokus.
BN, BŚ 112644

KOBEL, Oskar (1868-1944)
Bilder aus der germanischen Götterlehre :
Ergänzungen zu den Leitfäden der Geschichte
und Literaturgeschichte / von Oskar Kobel. –
Myslowitz : Dr. und Verl. M. Rölle, 1908. – 12 s. ;
22 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Pf. 10
BŚ 112645

KOBEL, Oskar (1868-1944)
Schlesische Sagen / ausgew. und bearb. Oskar Ko-
bel ; Orig. Holzschitte von Bodo Zimmermann. –
Leipzig : Hegel & Schade, [1931] (Köthen Anhalt :
Schettlerdruck.). – 136 s. : il. ; 21 cm. – (Dürr’s
Sammlung Deutscher Sagen ; Bd. 23)

M.in. dotyczy Polski.
BN, BŚ 112646

KOBEL, Oskar (1868-1944)
Des Zobten deutsche Sendung / von Oskar Ko-
bel. – Zobten am Berge : Dr. und Verl. M. Sto-
klossa, [non ante 1926]. – 16 s. : il. ; 22 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BN 112647

KOBENDZA, Jadwiga (1895-1989)
Cztery wycieczki do puszczy Kampinoskiej szla-
kami wyznaczonemi przez Oddział Warszaw-
ski Polskiego Towarzystwa Krajoznawczego / Ja-
dwiga i Roman Kobendza. – Warszawa : Wy-
daw. Polskiego Towarzystwa Krajoznawczego,
1929 (Warszawa : J. Świętoński). – 39, [1] s. : il. ;
15 cm. – (Bibljoteczka Wycieczkowa ; nr 8)

Nazwa pierw. aut.: Jadwiga Kaczorowska.
BJ, BN, BUP, BUW 112648

KOBENDZA, Jadwiga (1895-1989)
Studjum geograficzne Puszczy Kampinoskiej =
(Etude géographique sur la „lande” de Kampi-
nos) / Jadwiga Kaczorowska. – Warszawa : [s.n.],
1926 (Warszawa : W. Łazarski). – 47 s. : il., rys. ;
24 cm. – (Prace Wykonane w Zakładzie Geogra-
ficznym Uniwersytetu Warszawskiego ; nr 7)
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Odb.: Przegląd Geograficzny. T. 6: 1926.
Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Jadwiga Koben-

dza.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 112649

KOBENDZA, Jadwiga (1895-1989)
Zlodowacenie Syberji i Azji Środkowej = (La gla-
ciation en Sibérie et en Asie Centrale) / Jadwiga
Kobendzina. – [Kraków : s.n., 1934] ([Kraków :
„Orbis”]). – 9 s. : rys. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Geograficzny. T. 33: 1933.
Nazwa pierw. aut.: Jadwiga Kaczorowska. Na s. tyt.

inna forma nazwy aut., właśc.: Jadwiga Kobendza.
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112650

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Bielany pod względem botanicznym / R. Koben-
dza ; [z Zakładu Systematyki Roślin Uniw. War-
szawskiego]. – Poznań : [s.n.], 1929 (Poznań :
Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). – [2], 44 s. :
il., tab. ; 23 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. T. 22.
Streszcz. fr.
BN, BUW 112651

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Brzoza niska (Betula humilios Schrank) w rezer-
wacie puszczy Białowieskiej = Betula humilis im
Nationalpark von Białowieża / Roman Koben-
dza. – [Kraków : Państ. Rada Ochrony Przyrody,
1935] (Kraków : W. L. Anczyc). – S. 77-78 : il. ;
27 cm.

Nadb.: Ochrona Przyrody. R. 14: 1934.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BJ, BN, BUP, BUW 112652

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Bukowy las w Rozewiu = Buchenwald in Roze-
wie / Roman Kobendza. – [Kraków : s.n., 1936]
(Kraków : W. L. Anczyc). – S. [1], 76-82 : il. ; 27 cm.

Nadb.: Ochrona Przyrody. R. 15: 1935.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP 112653

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Drzewa i krzewy Ogrodu Botanicznego Uniwer-
sytetu Józefa Piłsudskiego w Warszawie = Arbres
et arbustes du Jardin Botanique de l’Université
J. Piłsudski à Varsovie / Roman Kobendza. –
Lwów : Polskie Towarzystwo Dendrologiczne,

1938 (Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). –
51 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Polskiego Towarzystwa Dendrolo-
gicznego. R. 7: 1938.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN, BUW 112654

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Führer durch die „Gołoborza” - Blockhalden des
Łysogóry - Höhenzuges / R. Kobendza und J. Mo-
tyka ; Cinquième Excursion Phytogéographique
Internationale (V IPE 1928). – Kraków (Cracocie) :
[s.n.], 1928 (Kraków : „Orbis”). – 8 s. : il. ; 21 cm. –
(Guide des Excursions en Pologne ; pt. 13)

Opis wg okł.
500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112655

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Godny ochrony las w Lipkach pod Warszawą =
Ein Waldreservat in der Försterei Lipki bei War-
szawa / Roman Kobendza. – Warszawa ; Kraków :
[Państ. Rada Ochrony Przyrody], 1934 [i.e. 1935]
(Kraków : W. L. Anczyc). – 11 s. : il., mapa ; 27 cm.

Odb.: Ochrona Przyrody. [Warszawa] R. 14: [1934].
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
80 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112656

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Gołoborza i ich stosunek do lasu w Górach Świę-
tokrzyskich = Les éboulis et leur rapport avec les
forêts des montagnes de S-te Croix / Roman Ko-
bendza. – Warszawa : skł. gł. Księg. Rolnicza, 1939
(Warszawa : Druk. Techniczna). – 76, III, [1] s.,
[12] k. tabl. : il., tab. ; 24 cm. – (Instytut Badaw-
czy Lasów Państwowych w Warszawie. Seria A,
Rozprawy i Sprawozdania ; nr 43)

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 112657

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Jak ozdobić choinkę? / R. Kobendza. – [S.l. : s.n.,
1914] (Włocławek : Druk. Braci Piotrowskich). –
7 s.

Dod. do: Dziennik Kujawski. Nr 278.
112658

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Jak reaguje system korzeniowy sosny (Pinus
silvestris L.) na zawiewanie przez piasek =
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(Wie reagiert das Wurzelsystem der Kiefer auf die
Verschüttung durch den Sand) / napisał Roman
Kobendza. – Warszawa : Polskie Towarzystwo Bo-
taniczne, [1932] (Warszawa : Salezjańska Szkoła
Graficzna). – S. [1], 102-113 : il. ; 23 cm.

Odb.: Acta Societatis Botanicorum Poloniae. Vol. 9:
1932 suppl.

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BN 112659

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Kilka uwag o roślinności płaskowzgórza Pełczań-
skiego na Wołyniu = Einige Bemerkungen über
die Flora des Plateaus von Pelcza in Wolhynien /
napisał R. Kobendza. – Warszawa : Polskie To-
warzystwo Botaniczne, [1933] (Warszawa : Sale-
zjańska Szkoła Rzemiosł Dział Grafiki). – S. [1],
180-183 ; 23 cm.

Odb.: Acta Societatis Botanicorum Poloniae. Vol. 10:
1933 nr. 2.

Opis wg okł.
BN 112660

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Krótki przewodnik drzewoznawczy po parku
Ignacego Paderewskiego w Warszawie / oprac.
R. Kobendza. – Warszawa : Wydaw. Wydziału
Oświaty i Kultury (Sekcja Kultury) Magistratu
M. St. Warszawy, 1930 (Warszawa : F. Wyszyń-
ski). – 50, [4] s., 1 mapa : il. ; 17 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 112661

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Las Wawerski ze stanowiska fitosocjologji =
Pflanzenassoziation im Walde von Wawer / Ro-
man Kobendza. – [Kraków : s.n., 1933]. – S. [1],
42-59 : il., mapy ; 27 cm.

[Odb.: Ochrona Przyrody. R. 13: 1933].
Tyt. nagł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 112662

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Modrzewina w Małej Wsi pod Grójcem / R. Ko-
bendza. – Warszawa : [s.n.], 1925 (Warszawa :
„Nasza Druk.”). – 10 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Las Polski. Nr 8.
250 egz.
BJ, BN, BUW 112663

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Eine neue Varietät der Knackweide / von R. Ko-
bendza. – [Wendisch-Wilmersdorf b. Thyrow :

s.n., 1935]. – S. [1], 165-167, [1] k. tabl. : tab. ;
25 cm.

S.-Abdr.: Mitteilungen der Deutschen Dendrologi-
schen Gesellschaft. 1935 Nr. 47.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 112664

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Nowa odmiana wierzby kruchej (Salix fragilis
L.) = Eine neue Varietät der Knackweisse / Ro-
man Kobendza. – Lwów : Polskie Towarzystwo
Dendrologiczne, 1936 (Lwów : Pierwsza Związ-
kowa Druk.). – 12 s. : il., tab. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Polskiego Towarzystwa Dendrolo-
gicznego. R. 6: 1936 [i.e. 1935].

Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN 112665

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
O kilku nowych gatunkach dla flory polskiej =
(Sur quelques espèces nouvelles pour la flore
de Pologne) / napisał Roman Kobendza ; [Zak-
ład Systematyki Roślin Uniw. Warszawskiego]. –
Warszawa : Polskie Towarzystwo Botaniczne,
[1930]. – S. [1], 74-78 ; 24 cm.

Odb.: Acta Societatis Botanicorum Poloniae. Vol. 7:
1930 nr. 1.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 112666

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
O wegetatywnem rozmnażaniu świerka (Picea
excelsa) w Puszczy Białowieskiej / R. Koben-
dza. – [Warszawa : s.n., 1923] ([Warszawa] : Druk.
Państ.). – 33 s., [2] k. tabl. : il., tab. ; 22 cm.

Odb.: Białowieża : [meteorologja, geologja i antropo-
logja, botanika, zoologja]. Z. 2. - [Warszawa, 1923. - (Wy-
dawnictwo Ministerstwa Rolnictwa i Dóbr Państwo-
wych. Seria E ; nr 2].

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 112667

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
O zarastaniu ściętych pni jodłowych = (Über das
Vernarben von Weisstannenstümpfen) / napisał
Roman Kobendza. – Warszawa : Polskie Towarzy-
stwo Botaniczne, [1932] (Warszawa : Salezjańska
Szkoła Rzemiosł Dział Grafiki). – S. [1], 124-153 :
il. ; 23 cm.
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Odb.: Acta Societatis Botanicorum Poloniae. Vol. 9:
1932 suppl.

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN 112668

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Parki Warszawy i jej okolic = Les parcs de Var-
sovie et de ses environs / Roman Kobendza. –
Lwów : Polskie Towarzystwo Dendrologiczne,
1930 (Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). – 37 s.,
[1] k. mapa złoż. : il. ; 25 cm.

Odb.: Rocznik Polskiego Towarzystwa Dendrolo-
gicznego. R. 3: 1930.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN 112669

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Projekt rezerwatu w Puszczy Kampinoskiej / Ro-
man Kobendza ; [Zakład Systematyki Roślin Uni-
wersytetu Warszawskiego]. – Warszawa : [s.n.],
1924 (Warszawa : „Nasza Druk.”). – [2] s. tabl.,
12 s. : il., mapa ; 23 cm. – (Państwowa Komisja
Ochrony Przyrody ; nr 5)

Odb.: Las Polski. [R. 4: 1924 nr 5].
BJ, BN, BUP, BUW 112670

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Przewodnik florystyczny po okolicach i parkach
Warszawy / R. Kobendza i J. Kołodziejczyk ; słowo
wstępne napisał Bolesław Hryniewiecki. – War-
szawa [etc.] : M. Arct, 1922 (Warszawa : R. Ka-
niewski). – 99, [2] s., [6] k. tabl. : il., rys. ; 18 cm.

Zł 1.60
BJ, BN, BŚ, BUW 112671

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Przyczynek do poznania brzozy czarnej (Betula
obscura Kot.) w Polsce = Beitrag zur Kenntnis
der Schwarzbirke (Betula obscura Kot.) in Polen /
Roman Kobendza. – Lwów : Polskie Towarzystwo
Dendrologiczne, 1936 (Lwów : Pierwsza Druk.
Związkowa). – 14 s. : il., mapa ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Polskiego Towarzystwa Dendrolo-
gicznego. R. 6: 1936 [i.e. 1935].

Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN 112672

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Roślinność bliższych i dalszych okolic Włoc-
ławka / Roman Kobenza. – [Warszawa : s.n., 1937]
(Warszawa : J. Świętoński). – 11, [1] s. : il. ; 29 cm.

Odb.: Ziemia. [R. 27: 1937] nr 1-2.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 112673

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Roślinność okolic Kazimierza Dolnego / Roman
Kobendza. – [Warszawa : s.n., 1935] (Warszawa :
J. Świętoński). – 8, [1] s. : il. ; 31 cm.

Odb.: Ziemia.[R. 25: 1935] nr 8.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
50 egz.
BN, BUP 112674

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Roślinność Puszczy Kampinoskiej = (Flora der
Heide von Kampinos) / przez Romana Koben-
dzę. – Warszawa : Kasa Pomocy dla Osób Pra-
cujących na Polu Naukowem im. Mianowskiego,
1927 (Warszawa : „J. Cotty”). – 36 s., 1 mapa, [10] k.
tabl. : il. ; 31 cm. – (Krajobrazy Roślinne Polski /
pod red. Zygmunta Wóycickiego ; z. 11)

Tyt. równol.: (Flora der Heide [s.g. „Urwald”] von
Kampinos). Na okł. tyt. serii: Obrazy Roślinności Kró-
lestwa Polskiego.

Tekst równol. pol. i niem.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 112675

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Roślinność w walce z lotnym piaskiem w puszczy
Kampinoskiej : (referat będzie ilustrowany przeź-
roczami i okazami) / Roman Kobendza. – [S.l. :
s.n., 1927]. – [2] s. ; 24 cm.

II Zjazd Słowiańskich Geografów i Etnografów
w Polsce 1927. Sekcja 3.

Tyt. nagł.
BN 112676

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Rzadkie gatunki roślin pod Warszawą = Seltene
Pflanzen in der Umgegend von Warszawa / Ro-
man Kobendza ; [Zakład Systematyki i Geogra-
fji Roślin U. W.]. – Warszawa : Polskie Towarzy-
stwo Botaniczne, [1934] (Warszawa : Druk. Sto-
łeczna). – S. [1], 436-444 ; 22 cm.

Odb.: Acta Societatis Botanicorum Poloniae. Vol. 11:
1934 suppl.

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN 112677

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Solanki i roślinność halofitowa w Zgłowiączce na
Kujawach = (Les sources salées de Zgłowiączka
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et leur végétation halophile) / napisał Roman Ko-
bendza ; [Zakład Systematyki Roślin Uniwersy-
tetu Warszawskiego]. – [Kraków : s.n., 1923] (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – S. [2], 53-59 ; 23 cm.

Odb.: Kosmos. R. 47: 1922.
Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BN 112678

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Stosunki fitosocjologiczne Puszczy Kampinos-
kiej = Les rapports phytosociologiques dans
l’ancienne grande Forêt de Kampinos / Roman
Kobendza. – Warszawa : Towarzystwo Naukowe
Warszawskie, 1930 (Warszawa : „J. Cotty”). – [2],
200, s., 2 mapy, 19 k. tabl. złoż., 14 k. tabl. : rys. ;
25 cm. – (Planta Polonica : materjały do flory pol-
skiej / red. Bolesław Hryniewiecki ; vol. 2)

Streszcz. fr.
Z zasiłku Funduszu Kultury Narodowej
Zł 14
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 112679

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Stosunki fitosocjologiczne Puszczy Kampinos-
kiej = Les rélations phytosociologiques des lan-
des de Kampinos : streszczenie / Roman Koben-
dza ; [Zakład Systematyki Roślin Uniwersytetu
Warszawskiego]. – Warszawa : Societas Scientia-
rum Varsaviensis, 1930 ([Warszawa] : I. Dziewul-
ski). – 6 s. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 4. R. 22: 1929.

Opis wg okł.
BJ, BN 112680

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Szkice dendrologiczne = Esquisses dendrologi-
ques / Roman Kobendza. – Lwów : Polskie Towa-
rzystwo Dendrologiczne, 1938 (Lwów : Pierwsza
Druk. Związkowa). – 16 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Polskiego Towarzystwa Dendrolo-
gicznego. R. 7: 1938.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 112681

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
La végétation des éboulis des Monts de S-te
Croix / par R. Kobendza et J. Motyka. – Craco-
vie : Polska Akademja Umiejętności, 1929 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – S. [175]-207, [7] k. tabl. :
il., tab. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Academie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences

Mathématiques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturel-
les (I). 1929 [nr. 2-7].

Tyt. równol: Roślinność gołobórz pasma Łysogórskie-
go (Gór Śto-Krzyskich). Opis wg okł.

BN 112682

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Wawrzynek wilczełyko (Daphne Mezéreum L.)
i jego znaczenie zdobnicze = Daphne Mezéreum
et sa qualité ornamentale / R. Kobendza. – Kra-
ków : [s.n.], 1936 (Kraków : Druk. Związkowa). –
11 s. : il., rys. ; 23 cm.

Odb.: Ogrodnictwo. 1936 z. 2.
BJ, BN, BUP 112683

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Wpływ zimy majowej na roślinność okolic War-
szawy w 1935 r. = Influence de l’hiver en mai
1935 sur la végetation des environs de Varsovie /
Roman Kobendza. – Lwów : Polskie Towarzystwo
Dendrologiczne, 1936 (Lwów : Pierwsza Związ-
kowa Druk.). – 19 s. : il., tab. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Polskiego Towarzystwa Dendrolo-
gicznego. R. 6: 1936 [i.e. 1935].

BN, BUW 112684

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Wpływ zimy 1928/29 r. na roślinność drzewiastą
Ogrodu Botanicznego Uniw. Warszawskiego =
Der Einfluss des Winters 1928/29 auf die Holz-
gewächse des Botanischen Gartens der Uni-
versität zu Warschau / Roman Kobendza. –
Lwów : Polskie Towarzystwo Dendrologiczne,
1933 (Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). –
16 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Polskiego Towarzystwa Dendrolo-
gicznego. R. 5: 1933.

Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN 112685

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Wycieczki / R. Kobendza. – Włocławek : Wydaw.
„Dzien[nika] Kujaw[skiego]”, 1913 (Włocławek :
Bracia Piotrowscy). – 14 s. ; 17 cm. – (Bibljoteczka
„Dziennika Kujawskiego” ; 4)

Dod. do: [Dziennik Kujawski]. Nr 92.
BN, BUW 112686

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Zadrzewienie szlaków komunikacyjnych z punk-
tu widzenia krajobrazowego / [R. Kobendza]. –
[Warszawa : s.n., 1938] (Warszawa : W. Piekar-
niak). – 7, [1] s. : il. ; 22 cm. – (Wydawnictwo
Komitetu Ochrony Przyrody w Warszawie ; nr 1)

Nazwa aut. w nagł.
BJ, BN, BUW 112687
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KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Zbieranie roślin, układanie zielnika : przewodnik
do zbierania, suszenia, oznaczania roślin i ukła-
dania zielnika / R. Kobendza i J. Kołodziejczyk. –
Warszawa : M. Arct, 1927 (Warszawa : M. Arct). –
37, [2] s. : rys. ; 19 cm.

5200 egz.
BN, BUW 112688

KOBENDZA, Roman (1886-1955)
Zniekształcenia sosny pod wpływem owadów =
Verunstaltung der Kiefern durch Insekten / Ro-
man Kobendza ; [Ogród Botaniczny Uniwersy-
tetu Warszawskiego]. – Lwów : Polskie Towarzy-
stwo Leśne, 1933 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – 12 s. : il., rys. ; 24 cm.

Odb.: Sylwan. R. 51: 1933 z. 10-12.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BN 112689

KOBER, S.
Przewodnik dla fachowców i samouków odzieży
męskiej / ułożył i objaśnił S. Kober ; Wyższa Uczel-
nia Odzieży Męskiej i Damskiej. – Lwów : [s.n.,
ca 1930] (Lwów : Druk. Literacka). – 68 s. : il. ;
30 cm.

Tyt. okł.: Nowoczesna technika kroju męskiego syst.
świat. sławy „Record”.

BN 112690

KOBERDA, Wacław (1895- )
4 [czwarta] dywizja strzelecka zwana żelazną dy-
wizją : dzieje organizowania dywizji przez gen.
Lucjana Żeligowskiego na Kubaniu / Wacław Ko-
berda. – Warszawa : nakł. autora, 1936. – 32 s.

112691

KOBERDA, Wacław (1895- )
Droga do Polski : fragment z czasów walk o nie-
podległość Polski : (z załączonemi dokumen-
tami) / Wacław Koberda. – Warszawa : wy-
dano własnym kosztem, 1939 (Warszawa : „Dźwi-
gnia”). – 48 s. : il. ; 22 cm.

Zł 2.50
BJ, BN, BUP, BUW 112692

KOBERDA, Wacław (1895- )
Prawo życia : nowelka z czasów walk o niepod-
ległość Polski / Wacław Koberda. – Warszawa :
[s.n.], 1935 (Warszawa : R. Tomaszewski). – 36 s. ;
20 cm.

1000 egz.
BN, BUW 112693

KOBERDA, Wacław (1895- )
Prawo życia : nowelka z czasów walk o niepod-
ległość Polski / Wacław Koberda. – Wyd. 2 popr. –
Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa : R. Tomaszew-
ski). – 36 s. ; 21 cm.

BN 112694

KOBERS’KIJ, Karlo (1890-1940)
Bukvar kooperac̀ı̈ı : dlja vžitku samoosv̀ıtnik̀ıv,
kooperativnich kurs̀ıv ı̀ kurs̀ıv vǐskolu chl̀ıborob-
s’köı molod̀ı / Karlo Kobers’kij. – L’v̀ıv : Rewizij-
nyj Sojuz Ukräıns’kych Kooperativ, 1939 (L’v̀ıv :
Druk. Naukovogo Tovaristva ı̀m. T. Ševčenka). –
158 s. : il., nuty, rys. ; 20 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka
Rev̀ız̀ıjnogo Sojuzu Ukräın’skich Kooperativ ;
č. 80)

Alf. ukr.
5000 egz.
BN 112695

KOBERS’KIJ, Karlo (1890-1940)
Čitanka pro lichvar̀ıv ı̀ šachräıv ta pro te, jak v̀ıd
nich vizvolitisja / vporjadkuvav K. Kobers’kij. –
L’v̀ıv : Rev̀ız̀ıjnij Sojuz Ukr. Kooperativ, 1928
(Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). – 90, [1] s. :
il. ; 17 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka Rev̀ız̀ıjnogo Sojuzu
Ukräıns’kich Kooperativ ; č. 9)

Alf. ukr.
5000 egz.
BUP 112696

KOBERS’KIJ, Karlo (1890-1940)
Gospodars’ka pol̀ıtika : (referat, vigološenij na
XXXI Konġres̀ı Ukräıns’köı Soc̀ıjal̀ıstično-Radi-
kal’nöı Part̀ı̈ı u L’vov̀ı) : u dodatku slova-
rec’ čužich sl̀ıv / Karlo Kobers’kij ; [Ukräıns’ka
Soc̀ıjal̀ıstično-Radikal’na Part̀ıja]. – L’v̀ıv : „Gro-
mada”, [1929] (L’v̀ıv : A. Ġol’dman). – 56 s. ; 13 cm.

Podtyt. : sučasne gospodars’ke položennja na
zach̀ıdno ukräıns’kich zemljach ta osnovǹı zavdannja
našöı gospodars’köı pol̀ıtiki.

Vı̀db.: Gromads’kij Golos. 1929 č. 8-10, 12.
Alf. ukr.
1000 egz.
BN 112697

KOBERS’KIJ, Karlo (1890-1940)
Jak u sv̀ıt̀ı ljudi gospodarjat’ ı̀ z čogo živut’ / napi-
sav Karlo Kobers’kij. – L’v̀ıv : „Samoosv̀ıta”, 1934
(L’v̀ıv : Ju. Jas’kov). – 40 s. : il., rys. ; 18 cm. – (Nauka
susp̀ıl’nöı ekonomı̀̈ı. Č. 2, Budova sučasnogo na-
rodn’ogo gospodarstva / [Karlo Kobers’kij]) (Vi-
davnictvo „Samoosv̀ıta” : osnovane pri sp̀ıvučasti
Ukräıns’kogo Rob̀ıtničogo Sojuzu. Vı̀dd̀ıl Eko-
nomı̀čno-Susp̀ıl’nych Nauk ; č. 54)
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Alf. ukr.
Gr 35
BN 112698

KOBERS’KIJ, Karlo (1890-1940)
Kooperativnij bukvar : (perša knižka kooperativ-
nogo navčannja) / sklav K. Kobers’kij. – L’v̀ıv :
nakl. Rev̀ızijnogo Sojuza Ukräıns’kich Koopera-
tiv, 1928 (Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). – 148,
[2] s., 1 mapa, 1 tabl. : il., rys. ; 16 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka
Rev̀ız̀ıjnogo Sojuzu Ukräıns’kich Kooperativ ;
č. 12)

Alf. ukr.
5000 egz.
BN 112699

KOBERS’KIJ, Karlo (1890-1940)
Kriza sv̀ıtovogo gospodarstva : (čomu teper je go-
spodars’ka skruta?) / napisav Karlo Kobers’kij. –
Javor̀ıv : [s.n.] ; L’v̀ıv : „Gromada”, 1931 (Javor̀ıv :
E. Špil’ka). – 37, [1] s. : rys. ; 18 cm. – (Vida-
vnictvo „Samoosv̀ıta” : osnovane pri sp̀ıvučasti
Ukräıns’kogo Rob̀ıtničogo Sojuzu. Vı̀dd̀ıl Eko-
nomičnich Nauk ; č. 18)

Gr 45
BN 112700

KOBERS’KIJ, Karlo (1890-1940)
Orġaǹızac̀ıja ı̀ pracja ukräıns’köı rajfajzenki :
poučennja jak zakladati ı̀ vesti mı̀scev̀ı ščadničo-
-pozičkov̀ı kasi / Karlo Kobers’kij. – L’v̀ıv :
nakl. Rev̀ız̀ıjnogo Sojuza Ukräıns’kich Koopera-
tiv, 1930 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 48 s., 2 k. tabl. ; 29 cm. –
(B̀ıbl̀ıoteka Rev̀ız̀ıjnogo Sojuzu Ukräıns’kich Ko-
operativ ; č. 17)

Alf. ukr.
2000 egz.
BN 112701

KOBERS’KIJ, Karlo (1890-1940)
Pljani ı̀ programi kooperativnich kurs̀ıv / K. Ko-
bers’kij. – L’v̀ıv : nakl. Rev̀ız̀ıjnogo Sojuzu Ukr.
Kooperativ, 1930 (Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). –
16 s. ; 24 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka Rev̀ız̀ıjnogo Sojuzu Ukr.
Kooperativ ; č. 18)

V̀ıdb.: Kooperativna Respublika. 1929.
Alf. ukr.
500 egz.
BN 112702

KOBERS’KIJ, Karlo (1890-1940)
Pljanove gospodarstvo - velika probljema našöı
dobi / Karlo Kobers’kij. – L’v̀ıv : nakl. Rev̀ız̀ıjnogo
Sojuzu Ukräıns’kich Kooperativ, 1937 (L’v̀ıv :

„Dı̀lo”). – 35 s. ; 21 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka Rev̀ız̀ıjnogo
Sojuzu Ukräıns’kich Kooperativ ; č. 55)

Alf. ukr.
BN 112703

KOBERS’KIJ, Karlo (1890-1940)
Pracjujmo ı̀ ščad̀ım / Karlo Kobers’kij. – L’v̀ıv : Tov.
„Oščadǹıst’”, 1938 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 22, [1] s. : il.,
tab. ; 17 cm.

Alf. ukr.
6000 egz.
Gr 10
BN 112704

KOBERS’KIJ, Karlo (1890-1940)
Pro kredit ı̀ s̀ıl’s’k̀ı kasi : (rajfajzenki) / Karlo Ko-
bers’kij. – L’v̀ıv : nakl. „S̀ıl’s’kogo Gospodarja”,
1928 (Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). – 40 s. ;
15 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka „S̀ıl’s’kogo Gospodarja” ;
č. 55)

Vı̀db.: „S̀ıl’s’kij Gospodar” : kalendar na r̀ık 1929.
Alf. ukr.
5000 egz.
BN 112705

KOBERS’KIJ, Karlo (1890-1940)
Promisl ı̀ torg̀ıvlja c̀ıni ı̀ groš̀ı / napisav Karlo
Kobers’kij. – L’v̀ıv : „Samoosv̀ıta”, 1934 (L’v̀ıv :
Ju. Jas’kov). – 72 s. : il., rys. ; 18 cm. – (Nauka
susp̀ıl’nöı ekonomı̀̈ı. Č. 3 / [Karlo Kobers’kij]) (Vi-
davnictvo „Samoosv̀ıta” : osnovane pri sp̀ıvučasti
Ukräıns’kogo Rob̀ıtničogo Sojuzu. Vı̀dd̀ıl Eko-
nomı̀čnich Nauk ; č. 56-57)

Na okł.: Samoosv̀ıta na r̀ık 1934.
Alf. ukr.
Gr 70
BN 112706

KOBERS’KIJ, Karlo (1890-1940)
Rozvitok narodn’ogo gospodarstva / napisav
Karlo Kobers’kij. – L’v̀ıv : „Samoosv̀ıta”, 1934
(L’v̀ıv : Ju. Jas’kov). – 39, [1] s. ; 18 cm. – (Nauka
susp̀ıl’nöı ekonomı̀̈ı. Č. 1 / [Karlo Kobers’kij]) (Vi-
davnictvo „Samoosv̀ıta” : osnovane pri sp̀ıvučasti
Ukräıns’kogo Rob̀ıtničogo Sojuzu. Vı̀dd̀ıl Eko-
nomı̀čnich Nauk ; č. 51)

Alf. ukr.
Ġr 35
BN 112707

KOBERS’KIJ, Karlo (1890-1940)
Ščo take Samoosv̀ıta ı̀ jak do nëı bratisja? / napi-
sav Karlo Kobers’kij. – L’v̀ıv : nakl. „Ukräıns’kogo
Rob̀ıtničogo Domu”, [1929] (Ternop̀ıl’ : A. Sal-
jevič). – 29, [1] s. : il. ; 16 cm. – (Vidavnictvo „Sa-
moosv̀ıta” : osnovane pri sp̀ıvučasti Ukräıns’kogo
Rob̀ıtničogo Sojuzu. Vı̀dd̀ıl Poradnik̀ıv ; č. 1)
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Alf. ukr.
3000 egz.
Gr 35
BN, BUW 112708

KOBERS’KIJ, Karlo (1890-1940)
Ščo take Samoosv̀ıta ı̀ jak do nëı bratisja? / napi-
sav Karlo Kobers’kij. – 2 poš. vid. – L’v̀ıv : „Gro-
mada”, 1932 (Javor̀ıv : E. Špil’ka). – 32 s. : rys., tab. ;
18 cm. – (Vidavnictvo „Samoosv̀ıta” : osnovane
pri sp̀ıvučasti Ukräıns’kogo Rob̀ıtničogo Sojuzu.
Vı̀dd̀ıl Susp̀ıl’nogo Vichovannja ; č. 1)

Alf. ukr.
3000 egz.
Gr 35
BN 112709

KOBERS’KIJ, Karlo (1890-1940)
Sv̀ıt kap̀ıtalu ı̀ sv̀ıt prac̀ı / napisav Karlo Ko-
bers’kij. – L’v̀ıv : „Samoosv̀ıta”, 1934 (L’v̀ıv :
Ju. Jas’kov). – 40 s. : il., rys. ; 18 cm. – (Na-
uka susp̀ıl’nöı ekonomı̀̈ı. Č. 4 / [Karlo Ko-
bers’kij]) (Vidavnictvo „Samoosv̀ıta” : osnovane
pri sp̀ıvučasti Ukräıns’kogo Rob̀ıtničogo Sojuzu.
Vı̀dd̀ıl Susp̀ıl’no-Ekonomı̀čnich Nauk ; č. 59)

Cz. nast. pod tyt.: Susp̀ıl’na ekonomı̀ja.
Alf. ukr.
Gr 35
BN 112710

KOBERS’KIJ, Karlo (1890-1940)
Ukräıns’ke narodnictvo po oboch bokach Zbruča /
Karlo Kobers’kij. – L’v̀ıv ; Kolomija : „Gromada”,
1924 (Kolomija : A. Kis̀ılevs’kij). – 158 s. ; 23 cm.

Zawiera: Zamı̀st peredmovi - Najmit / Ivan Franko.
Alf. ukr.
BJ, BUW 112711

KOBERS’KIJ, Karlo (1890-1940)
Ukräıns’kij prac̀ıvnik ı̀ gromadjanstvo : p̀ıd roz-
vagu odǹıj ı̀ drug̀ıj storoǹı / [red. brošuru K. Ko-
bers’kij ı̀ L. Jas̀ınčuk] ; Sojuz Ukräıns’kich Privat-
nich Službovik̀ıv „Supruga”. – L’v̀ıv : „Supruga”,
1934 (L’v̀ıv : Ju. Jas’kov). – 36 s. ; 18 cm.

Nazwy aut. pod przedm.
Alf. ukr.
1500 egz.
BN 112712

KOBERS’KIJ, Karlo (1890-1940)
Velik̀ı probljemi sučasnöı gospodars’köı pol̀ıtiki :
susp̀ıl’na ekonomı̀ja / napisav Karlo Kobers’kij. –
L’v̀ıv : „Samoosv̀ıta”, 1935 (L’v̀ıv : Ju. Jas’k̀ıv). –
40 s. ; 18 cm. – (Susp̀ıl’na ekonomı̀ja. Č. 5,
(Gospodars’kij nac̀ıonal̀ızm; Kr̀ızi; Deržavne

vmı̀̌suvannja v gospodars’ki spravi; Pljanove go-
spodarstvo; Deržava ı̀ susp̀ıl’stvo; Selo j mı̀sto;
Rozbudova ukräıns’skogo promislu; Bezrob̀ıttja) /
[Karlo Kobers’kij]) (Vidavnictvo „Samoosv̀ıta” :
osnovane pri sp̀ıvučast̀ı Ukräıns’kogo Rob̀ıtničo-
go Sojuzu. Vı̀dd̀ıl Susp̀ıl’no-Ekonomı̀čnich Nauk ;
č. 64)

Cz. poprz. pod tyt.: Nauka susp̀ıl’öı ekonomı̀̈ı.
Na okł.: Samoosv̀ıta na r̀ık 1935.
Alf. ukr.
Gr 45
BN 112713

KOBERS’KIJ, Karlo (1890-1940)
Vı̀l’ne sp̀ılčanstvo : (kooperac̀ıja) : šljach do
p̀ıdnesennja narodu / napisav Karlo Kobers’kij. –
L’v̀ıv : „Samoosv̀ıta”, [1935] (L’v̀ıv : Ju. Jas’kova). –
40 s. : il. ; 18 cm. – (Vidavnictvo „Samo-
osv̀ıta” : osnovane pri sp̀ıvučasti Ukräıns’kogo
Rob̀ıtničogo Sojuzu. Vı̀dd̀ıl Susp̀ıl’no-Ekono-
mı̀čnich Nauk ; č. 62)

Alf. ukr.
Gr 35
BN 112714

KOBERS’KIJ, Karlo (1890-1940)
Za jedǹıst’ u trudovomu narod̀ı / Karlo Ko-
bers’kij ; Ukräıns’ka Soc̀ıjal̀ıstično-Radikal’na
Part̀ıja. – L’v̀ıv : „Gromada”, 1928 (L’v̀ıv : Druk.
Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka). – 24 s. ;
18 cm.

Vı̀db.: Gromads’kij Golos.
Alf. ukr.
BJ, BN, KMT 112715

KOBIECY KLUB STRZELECKI (Warszawa)
Statut Kobiecego Klubu Strzeleckiego. – War-
szawa : [s.n.], 1930 (Warszawa : „Lech”). – 16 s. ;
11 cm.

Opis wg okł.
500 egz.
BN 112716

KOBIELA, Ludwik (1897-1945)
Awantury i przygody, które przeżył figlarz
młody / Ludwik Kobiela ; ozdobił ryc. Józef Krzy-
żak. – Kraków : skł. gł. Gebethner i Wolff, [1938]
([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – 46 s. : il. ; 24 cm.

BJ, BN, BUP 112717

KOBIELA, Ludwik (1897-1945)
Gorejący skarb : widowisko śląskie w pięciu ob-
razach ze śpiewami i tańcami / Ludwik Kobiela ;
oprac. muzyczne Jana Rykały. – Katowice : Śląs-
ki Związek Teatrów Ludowych, 1938 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz.
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J. Filipowskiego). – 148 s. : nuty ; 18 cm. – (Biblio-
teka Sceniczna Śląskiego Związku Teatrów Ludo-
wych ; nr 1)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112718

KOBIELA, Ludwik (1897-1945)
Hołd : deklamacja sceniczna na uroczystości pań-
stwowe : z ilustracjami muzycznemi / Ludwik Ko-
biela. – Katowice : Komisja Międzyszkolna, [1935]
(Katowice : Druk. Przemysłowa). – 16, [7] s. :
nuty ; 17 cm.

Zawiera również: Część muzyczna / zebr. Jan Rykała.
BJ, BN, BUP 112719

KOBIELA, Ludwik (1897-1945)
Hołd Rzeczypospolitej : deklamacja sceniczna na
uroczystości państwowe z ilustracjami muzycz-
nymi / Ludwik Kobiela. – Wyd. 2. zm. – Kra-
ków : S. A. Krzyżanowski, [1935] (Katowice :
Druk. Przemysłowa). – 23, [1], 11 s. : nuty ; 17 cm.

Zawiera również: Część muzyczna / zebr. Jan Rykała.
BN 112720

KOBIELA, Ludwik (1897-1945)
Żabi kraj : opowiadania śląskie / Ludwik Ko-
biela. – Cieszyn : „Dziedzictwa” bł. Jana Sarkan-
dra, [1935] (Cieszyn : Druk. „Dziedzictwa”). – 190,
[1] s. ; 18 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112721

KOBIERSKI, Jan (1899-1967)
Ideał kapłana w pojęciu współczesnych / Jan Ko-
bierski. – Włocławek : nakł. autora, 1937 (Włocła-
wek : Druk. Diecezjalna). – 71 s. ; 16 cm.

Odb.: Pax Tecum. [1936 nr 9-10, 1937 nr 1-8].
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 112722

KOBIERSKI, Jan (1899-1967)
Stosunek kościoła do Państwa według św. Ata-
nazego / Jan Kobierski. – Włocławek : [s.n.], 1935
(Włocławek : Druk. Diecezjalna). – 25 s. ; 24 cm.

Odb.: Ateneum Kapłańskie. [1935] t. 36 z. 5.
BJ, BN, BUP, BUW 112723

KOBIERSKI, Lucjan 1889-1943)
Drzeworyty Kobierskiego : wstęp, odbitki, spis. –
Rabka ; Lublin : [s.n.], 1927 (Lublin : Druk. Wy-
daw. „Głos Lubelski”). – [8] k. : il. ; 26 cm.

Katalog wystawy.
Aut. wstępu: Juljan Kot - pseud., nazwa: Wiktor Her-

mogenes Ziółkowski. Opis wg okł.
180 egz.
BJ, BN, BUW 112724

KOBIERZYCKI, Alfred Pomian
Monografia Lublina / Alfred Pomian Kobie-
rzycki. – Lublin : nakł. autora, 1901 (Sosnowiec :
M. Szerszewski : St. Petersburg : I. Bertold). –
112 s., [4] k. tabl. : il. ; 23 cm.

Bibliogr.
Rb. 1.70
BJ, BN, BŚ, BUW 112725

KOBIERZYCKI, Alfred Pomian
Przewodnik monograficzny po Lublinie na rok
1903/4 / Alfred Pomian Kobierzycki. – (Wyd. 2). –
Warszawa : nakł. autora, 1903. – 112 s. : il.

112726

KOBIERZYCKI, Jerzy Nałęcz
Dziewczę z lasu / Jerzy Nałęcz. – Łódź : wyd. i dr.
„Republika”, 1936. – 24 s. : il. ; 30 cm. – (Co Tydzień
Powieść! ; nr 180)

Na s. tyt. nazwa rodowa aut., nazwa: Jerzy Nałęcz
Kobierzycki. Tyt. nagł.

Gr 30
BN 112727

KOBIERZYCKI, Jerzy Nałęcz
Dziewczyna z za morza / [Jerzy Nałęcz]. – Łódź :
„Republika” red. odp. S. Pietrzak, 1937 (Łódź :
„Republika”). – 24 s. : il. ; 30 cm. – (Co Tydzień
Powieść! ; nr 191)

Zawiera również: Dwie żony : nowela / Ri.
Na s. 5 nazwa rodowa aut., nazwa: Jerzy Nałęcz Ko-

bierzycki. Aut. w zawartości pod. pseud. Opis wg okł.
Gr 30
BN 112728

KOBIERZYCKI, Jerzy Nałęcz
Klątwa murzyna / Jerzy Nałęcz Kobierzycki. –
[Łódź] : wyd. i dr. „Republika”, [1934]. – 24 s. ;
31 cm. – (Co Tydzień Powieść! ; nr 57)

Tyt. nagł.
Gr 30
BN 112729

KOBIERZYCKI, Jerzy Nałęcz
Ofiara Jogi / Jerzy Nałęcz Kobierzycki. – [Łódź] :
wyd. i dr. „Republika”, [1934]. – 24 s. ; 31 cm. –
(Co Tydzień Powieść! ; nr 64)

Tyt. nagł.
Gr 30
BN 112730

KOBIERZYCKI, Józef
Nieznane zakątki powiatu sieradzkiego : (od Sie-
radza do Widawy) / oprac. Józef Kobierzycki. –
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Warszawa : [s.n.], 1909 ([Warszawa] : E. Chrza-
nowski). – 30 s. : il., mapa ; 18 cm. – (Biblioteczka
Krajoznawcza / Wydaw. Stanisława Graeve ; 2)

Kop. 30
BJ, BN, BUP, BUW 112731

KOBIERZYCKI, Józef
Przyczynki do dziejów ziemi sieradzkiej. Cz. 1-2 /
Józef Kobierzycki. – Warszawa : [s.n.], cenz. 1915
(Warszawa : S. Orgelbranda Synowie). – 2 wol.
([6], 125 ; [6], 121, [2] s.) ; 30 cm.

Rb. 3 (każda cz.)
BJ, BN, BUW, KMT 112732

KOBIERZYCKI, Ludwik (1883-?)
O nauczaniu języka łacińskiego na stopniu naj-
niższym / Ludwik Kobierzycki. – Zamość : Z. Po-
marański, 1918 (Lublin : J. Pietrzykowski). – 32 s. ;
17 cm. – (Bibljoteczka Dydaktyczna / pod red.
Ludwika Kobierzyckiego ; t. 1)

K 3
BJ, BN, BUW 112733

KOBIERZYCKI, Ludwik (1883-?)
Oddział Zamojski Stowarzyszenia Nauczyciel-
stwa Polskiego / Ludwik Kobierzycki. – Zamość :
„Księg. Polska” Z. Pomarański, 1918. – 8 s. ;
15 cm. – (Bibljoteka „Kroniki Powiatu Zamoj-
skiego” ; l. 5)

Opis wg okł.
BJ, BN 112734

KOBIERZYCKI, Ludwik (1883-?)
Propedeutyka dziejów języka / Ludwik Kobie-
rzycki. – Zamość : Z. Pomarański, [non ante 1918
non post 1925]. – ? s. – (Bibljoteczka Dydak-
tyczna ; 6)

Gr 80
112735

KOBIETA zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

Kobieta demon. – Warszawa : „Zajmujące Przy-
gody Dedektywów”, 1922 (Warszawa : „Re-
kord”). – 24 s. – (Tajemnicze Przygody Najsłyn-
niejszych w Świecie Dedektywów ; z. 10)

112736

Kobieta demon. – Warszawa : „Prasa Powieś-
ciowa”, [1938] (Warszawa : „Monolit”). – 86, [1] s. ;
18 cm. – (Biblioteka Najciekawszych Przygód ;
nr 1<43>-6<48>)

Ukazywało się poszytami.
20000 egz.
Gr 5
BN 112737

KOBIETA dzieło mężczyzny (wyd. anon.) zob.
Garborg, Hulda

KOBIETA i jej wdzięki (wyd. anon.) zob. Kłosow-
ski, Walery

„Kobieta i kobietka” : jej wielkość i nicość du-
chowa : aforyzmy, myśli i uwagi wielkich ludzi,
filozofow, myślicieli, geniuszy wszystkich czasów
i narodów / zebr., ułożył i dodał szereg włas-
nych uwag i myśli Szyller Szkolnik. – Warszawa :
„Świt”, [1927] (Warszawa : „Siła”). – 48 s. ; 17 cm.

5000 egz.
112738

Kobieta i sprawy żywo ją obchodzące. – Płock :
Płocki Związek Stowarzyszeń Młodzieży Pol-
skiej, [1925] (Płock : A. Gzowski). – 15 s. ; 20 cm.

3000 egz.
BŚ, BUW 112739

Kobieta na Polesiu. – Pińsk : Koło Krajoznaw-
cze Uczniów Gimnazjum Państwowego imienia
Marszałka Józefa Piłsudskiego, 1939 (Pińsk : B-cia
Wilkowicz). – 70 s. : il., rys. ; 17 cm. – (Koło Krajo-
znawcze Uczniów Gimnazjum Państwowego im.
Marsz. J. Piłsudskiego ; nr 8)

Gr 50
BJ, BN, BUW 112740

KOBIETA o czterech głowach (wyd. anon.) zob.
Doyle, Arthur Conan

Kobieta o czterech twarzach. – Łódź : wyd. i dr.
„Republika”, 1939. – 15, [1] s. ; 31 cm. – (Harry
Dickson : przygody zagadkowego człowieka ;
nr 71)

112741

KOBIETA Polka zob. BP 1901-1939 t.: Jedno-
dniówki

KOBIETA POLSKA
Szum z nad morza światowego / napisała Kobieta
Polska. – Poznań : [s.n.], 1933 (Szamotuły : J. Ka-
waler). – 206, [1] s. ; 20 cm.

Zawiera również: Legenda indyjska / (H. Sienkie-
wicz).

Aut. pod pseud., pod przedm. inny pseud. aut.: Ży-
wilja.

BN, BUP 112742

KOBIETA polska zob. BP 1901-1939 t.: Jedno-
dniówki

Kobieta szatan. – [Warszawa : J. Fiszer, 1908]
(Warszawa : Druk. Artystyczna). – 24 s. : il. ;
28 cm. – (Tajemnicze Przygody Szerloka Holmesa
Słynnego Ajenta Śledczego ; nr 46)
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Opis wg okł.
Kop. 15
BN 112743

Kobieta szpieg. – Warszawa : „Ibis”, [1938] ([War-
szawa] : „Grafia”). – 15, [1] s. : il. ; 21 cm. – (Jack
Grey : pamiętniki inspektora Scotland-Yardu ;
t. 5)

Opis wg okł.
BN 112744

Kobieta w Akcji Katolickiej. – Poznań : Naczelny
Instytut Akcji Katolickiej, [1933] (Poznań : Druk.
św. Wojciecha). – 6 s. ; 24 cm. – (Szkoła Czynu :
wykłady z dziedziny Akcji Katolickiej / pod red.
Stanisława Brossa ; nr 4)

2000 egz.
Gr 10
BN, BUP 112745

Kobieta w sejmie : działalność posłanek Naro-
dowej Organizacji Kobiet : zarys sprawozdania
za lata 1919-1927. – Warszawa : Narodowa Orga-
nizacja Kobiet, 1928 (Lwów : Druk. „Słowa Pol-
skiego” pod zarz. W. A. Skrzyczyńskiego). – 54 s.,
7 k. tabl. ; 23 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112746

Kobieta współczesna : książka zbiorowa / Wy-
dawnictwo Tygodnika „Bluszcz”. – Warszawa :
Tyg. „Bluszcz”, 1904 ([Warszawa] : P. Laskauer). –
[4], 364, [2] s. : tab. ; 25 cm.

Rb. 3
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112747

Kobiety, głosujcie!. – Warszawa : Wydaw. De-
mokracji Chrześcijańskiej, [1922] ([Warszawa] :
Druk. Społeczna Stow. Robotn. Chrześc.). – 15 s. ;
17 cm.

112748

Kobiety, stańcie w szeregu! / Polska Partja Socja-
listyczna. – [Nakł. 3]. – Warszawa : Centralny Wy-
dział Kobiecy P. P. S., [1928] ([Warszawa] : Druk.
„Robotnika”). – 15, [1] s. ; 19 cm.

Gr 5
BN, BUW 112749

Kobiety, stańcie w szeregu! : na dzień kobiet
1927 r. / Polska Partja Socjalistyczna. – Warszawa :
Centralny Wydział Kobiecy P. P. S., [1927] (War-
szawa : Druk. „Robotnika”). – 15, [1] s. ; 20 cm.

20000 egz.
112750

Kobiety w Stronnictwie Ludowym. – War-
szawa : Wydaw. Stronnictwa Ludowego, 1939
([Warszawa] : „Drukprasa”). – 16 s. ; 18 cm.

BJ, BN, BUP 112751

KOBILJANS’KA, Ol’ga (1863-1942)
Apostol čerǹı : pov̀ıst’ u dvoch tomach. T. 1-[2] /
Ol’ga Kobiljans’ka. – L’v̀ıv : [s.n.], 1936 (L’v̀ıv :
„Dilo”). – 2 wol. ([4], 199 ; 196 s.) ; 20 cm. –
(B̀ıbl̀ıoteka „Dı̀la” ; č. 5-6)

Alf. ukr.
BJ, BN, BUW 112752

KOBILJANS’KA, Ol’ga (1863-1942)
Car̀ıvna : pov̀ıst’ Ol’gi Kobiljans’köı. – 2 vid. –
Kïıv : „Ukräıns’ka Nakladnja” ; Kolomija :
„Galic’ka Nakladnja”, [1919] (Vecljar : Druk.
Šarfogo). – 431, [1] s. ; 20 cm.

Alf. ukr.
BN 112753

KOBILJANS’KA, Ol’ga (1863-1942)
Čerez kladku : pov̀ıst’ / O. Kobiljans’ka. – Kïıv ;
L’v̀ıv : Ukr.-Rus. Vidavn. Sp̀ılka, 1913 ([Kïıv :
Druk. 1-öı Kïıv. Druk. Sp̀ılki]). – 384 s. ; 20 cm. –
(L̀ıteraturno-Naukova B̀ıblioteka Ukr.-Rus’köı Vi-
davn. Sp̀ılki. Ser. 1 ; č. 139)

Alf. ukr.
112754

KOBILJANS’KA, Ol’ga (1863-1942)
Do s’v̀ıta : novel̈ı ı̀ narisi / O. Kobiljans’ka. – L’v̀ıv :
Ukràıns’ko-Rus’ka Vidavniča Sp̀ılka, 1905 (L’v̀ıv :
Druk. Nauk. T-va ı̀m. Ševčenka p̀ıd zar. K. Bed-
nars’kogo). – [1], 153, [2] s. ; 20 cm. – (L̀ıt.-Nauk.
B-ka Ukr.-Rus’köı Vidavn. Sp̀ılki. Ser. 1 ; č. 90)

Alf. ukr.
112755

KOBILJANS’KA, Ol’ga (1863-1942)
Ljudina : pov̀ıst’ z ž̀ınočogo žittja / Ol’ga Kobil-
jans’ka. – 3 vid. – L’v̀ıv : Knig. Naukovogo To-
varistva ı̀m. Ševčenka, 1931 ([L’v̀ıv : Druk. Na-
ukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka]). – 75, [1] s. ;
20 cm. – (Vidavnictvo „Dlja Školi ı̀ Domu” ; č. 16)

Alf. ukr.
BN 112756

KOBILJANS’KA, Ol’ga (1863-1942)
Meljanchol̀ıjnij valec’ : novelja / O. Kobiljans’ka. –
Kolomija : Galic’ka Nakladnja Ja. Orenštajn,
[1914] (Kolomija : A. B. Kis̈ılevs’kij). – 71 s. – (Za-
gal’na Biblioteka ; nr 80)

Alf. ukr.
112757
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KOBILJANS’KA, Ol’ga (1863-1942)
Nekul’turna : novelja / O. Kobiljans’ka. – [Ko-
lomija] : Galic’ka Nakladnja Ja. Orenštajn, [1913]
([Kolomija : A. B. Kis̈ılevs’kij]). – 61, [2] s. ; 19 cm. –
(Zagal’na Biblioteka ; nr 79)

Alf. ukr.
112758

KOBILJANS’KA, Ol’ga (1863-1942)
Nı̀oba : pov̀ıst’ / O. Kobiljans’ka. – L’v̀ıv : B. Bu-
dzinovs’kij, 1907 (L’v̀ıv : Druk. Narodova Man-
jeckich). – 170 s.

Vı̀db.: Sv̀ıt’ [1906 nr 4-20].
Alf. ukr.

112759

KOBILJANS’KA, Ol’ga (1863-1942)
Wojna / [O. Kobylańska]. – Charków : Państ. Wy-
daw. Ukrainy, 1930 ([Charków] : Druk. „Kommu-
nist”). – 30, [2] s. ; 18 cm.

Nazwa aut. na okł.
3000 egz.
Kop. 18

112760

KOBILJANS’KA, Ol’ga (1863-1942)
Za situac̀ıjami : pov̀ıst’ / Ol’ga Kobiljans’ka ;
z peredm. Luceva L. – L’v̀ıv : Ì. Tiktor, 1936 (L’v̀ıv :
Druk. Medic’kij-Tiktor). – 128 s. : il. ; 17 cm. –
(Ukräıns’ka B̀ıbl̀ıoteka ; č. 38)

Alf. ukr.
BN 112761

KOBILJANS’KA, Ol’ga (1863-1942)
Zemlja : pov̀ıst’ / O. Ju. Kobiljans’ka. – L’v̀ıv : Red.
„L̀ıt.-Nauk. Vı̀stn.”, 1902 (L’v̀ıv : Druk. Nauk. T-va
ı̀m. Ševčenka p̀ıd zar. K. Bednars’kogo). – 287 s.

Alf. ukr.
112762

KOBILJANS’KA, Ol’ga (1863-1942)
Zemlja : pov̀ıst’ Ol’gi Kobiljans’köı. Č. 1. – Kolo-
mija : Galic’ka Nakladnja i Druk. Ja. Orenštajn,
[1913]. – 252 s. ; 17 cm. – (Zagal’na B-ka ;
nr 121-123)

Alf. ukr.
112763

KOBILJANS’KA, Ol’ga (1863-1942)
Zemlja : pov̀ıst’ Ol’gi Kobiljans’köı. Č. 2. – Kolo-
mija : Galic’ka Nakladnja i Druk. Ja. Orenštajn,
[1913]. – 267 s. ; 17 cm. – (Zagal’na B-ka ;
nr 124-126)

Alf. ukr.
Sot. 90

112764

KOBILJANS’KIJ, Bronislav (1896-1986)
Gucul’s’kij govir ı̀ jogo v̀ıdnošennja do govoru
Pokuttja / Bronislav Kobiljans’kij. – [S.l. : s.n.,
1928]. – 92 s. ; 25 cm.

Alf. ukr.
Bibliogr.
BUW 112765

KOBÌLJANS’KIJ, Ìosif ( -1917)
Duže velika potreba našich svjaščennik̀ıv oboch
part̀ıj v vere i v ljubovi christ̀ıan’skoj / Ìosif Ko-
byljansk̀ıj. – L’vov : [s.n.], 1910. – 8 s.

Vı̀db.: Cerkovǹıj Vostok. 1910.
Alf. ukr.
k. 20

112766

KOBÌLJANS’KIJ, Ìosif ( -1917)
Dva važny dodatki k brošjure „Ševčenko i pub-
ličnye toržestva v ego čest’” / I. Kobyljanskij. –
L’vov : [s.n.], 1912. – 17 s.

Ott.: Galičanin. 1912.
Alf. ukr.
k. 3

112767

KOBÌLJANS’KIJ, Ìosif ( -1917)
Otnošeǹıe T. Ševčenka do very voobšče, vo vsech
ego poez̀ıjach / Ìosif Kobyljan’sk̀ıj. – L’vov : nakl.
„Galičanina”, 1910. – 20 s.

Ott.: Galičanin.
Alf. ukr.
k. 3

112768

KOBÌLJANS’KIJ, Ìosif ( -1917)
Ševčenko i publičnyi toržestva v čest’ ego s dodat-
kom zamečanija ščo do „Dı̈la” / I. Kobyljanskij. –
L’vov : nakl. avtora, 1912. – 35 s.

Vı̀db.: Galičanin. 1912.
Alf. ukr.

112769

KOBÌLJANS’KIJ, Ìosif ( -1917)
T. Ševčenko v otnošeǹıi do christ̀ıanskoj very
v poslednich l̀ıtach svoej žizni / I. Kobyljanskij. –
L’vov : „Galičanin”, 1910 (L’vov : Tip. Stavropig.
In-ta). – 15 s.

Vı̀db.: Galičanin. 1910.
Alf. ukr.

112770

KOBÌLJANS’KIJ, Ìosif ( -1917)
Tri zamı̀tki z pričini staẗıi „Pravoslavǹı zat̀ı̈ı
v Galičiǹı” / Ì. Kobiljan’skij. – L’vov : nakl. avtora,
1910. – 22 s.

Vı̀db.: Niva. 1910 č. 2.
Alf. ukr.

112771
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KOBÌLJANS’KIJ, ÌOSIF POZ. 112772

KOBÌLJANS’KIJ, Ìosif ( -1917)
Z nagodi z̈ızdu akademik̀ıv ukräın’skich 1909 : do
rozvagi vs̈ım prichil’nikam v̀ıl’nöı školi ı̀ protivni-
kam teol’og̀ıčnogo fakul’tetu / J. Kobiljan’skij. –
L’v̀ıv : nakl. avtora, 1909 ([L’v̀ıv] : V. Šijkovs’ki). –
19, [1] s.

Alf. ukr.
112772

KOBILJANS’KIJ, Ljuc̀ıj (1855-1941)
Mikola Lisenko : (b̀ıoġraf̀ıčnij naris) / L. Kobil-
jans’kij. – L’v̀ıv : nakl. M. Taran’ka, 1930 (Žovkva :
Druk. OO. Vasil̀ıjan). – 93, [1], II s. : il., nuty ;
16 cm. – (Populjarna B̀ıbl̀ıoteka ; kn. 2)

Alf. ukr.
3000 egz.
BN 112773

KOBLER, Franz (1882-1965)
Jüdische Geschichte in Briefen aus Ost und West :
das Zeitalter der Emanzipation / Franz Kobler. –
Wien : Saturn-Verl., 1938 (Wien : C. Gerold’s
Sohn). – 508, [1] s. ; 22 cm.

S. 47-48: Auftruf des Berek Joselowicz au die Juden
Polens. - S. 49: Aus dem Manifest des Joachim Lelewel
au das Volk Israel. - S. 50: Aufruf der poln. Nationalre-
gierung au d. Juden. - S. 288-299: Aus d. Aufängen der
russischen und polnischen Assimilation.

BJ, BN, BUP 112774

KOBLINC, Josef Szimen
Le-⊃ovet

¯
u-le-⊃imohet

¯
= (Cu tates un mames) /

Jojsef Šim⊂en Koblinc. – Čenstok
¯
ow = Często-

chowa : Sz. Koblinc, [5]694 1934 (Częstochowa :
„Sztuka”). – 31, [1] s. ; 17 cm.

Tyt. równol.: Do ojców i matek. Opis wg okł.
Jid.
1000 egz.
Zł 1

112775

KOBOSKO, Edward (1906-1984)
Instalacje elektryczne prądu silnego w budyn-
kach / Edward Kobosko. – Warszawa : Stowa-
rzyszenie Elektryków Polskich, 1938 (Warszawa :
J. Świętoński). – XII, 212 s. : il., tab. ; 21 cm. – (Bi-
blioteka Praktyczna Stowarzyszenia Elektryków
Polskich)

Przedmowa / A. J. Morawski.
BJ, BN, BUW, KMT 112776

KOBOSKO, Edward (1906-1984)
Nowe założenia przy opracowywaniu projektu
nowelizacji państwowych „Przepisów technicz-
nych na przyłączenia urządzeń elektrycznych do

sieci rozdzielczych zakładów elektrycznych uży-
teczności publicznej” / E. Kobosko. – Warszawa :
[s.n.], 1938 (Warszawa : Druk. Polska). – 6 s. : tab.,
wykr. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. 1938 nr 6.
BJ, BN 112777

KOBOSKO, Edward (1906-1984)
Znak przepisowy SEP - Stowarzyszenie Elektry-
ków Polskich / E. Kobosko. – Warszawa : [s.n.],
1935 (Warszawa : Druk. Polska w dzierżawie S-ki
Wyd. Czasopism). – 9, [2] s. ; 21 cm.

Odb.: Wiadomości Elektrotechniczne. 1935 z 3.
200 egz.
BJ, BN, BUW 112778

KOBRIN, Leon (1872-1946)
Der dorfs-jung : a fǐser-drama / Leon Kobrin. –
Warša : „Elizeum”, [5]680 1920 ([Warszawa] :
J. Wagmeister). – 72 s. ; 21 cm.

Tyt. poprz. wyd.: Jankl Bojle. Tł. tyt.: Wiejski mło-
dzieniec : dramat rybaka.

Jid.
112779

KOBRIN, Leon (1872-1946)
Der dorfs-jung : a fǐser-drama / Leon Kobrin. –
Warša : „Elizeum”, [5]680 1920. – 72 s. ; 21 cm.

Tyt. poprz. wyd.: Jankl Bojle. Tł. tyt.: Wiejski mło-
dzieniec : dramat rybaka.

Jid.
BJ, BN 112780

KOBRIN, Leon (1872-1946)
Ercehlungen / fun Leon Kobrin = Razskazy / Le-
vin" Kobrin". – Wilna : „Di Welt”, 1907 (Vil’na :
Romm"). – 36 s. ; 20 cm.

Jid.
2000 egz.
Kop 10
BUW 112781

KOBRIN, Leon (1872-1946)
Erinerungen fun a idǐsen dramaturg : a fertel
johrhundert idǐs teater in Amerika / Leon Kob-
rin. – [Wilne] : Wilner Farl. fun B. Kleckin, 1926
(Wilno : „Wyd. Wileńskie” B. Kleckina). – 344 s.,
[16] k. tabl. : portr. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Wspomnienia żydowskiego dramaturga :
ćwierć wieku teatru żydowskiego w Ameryce.

Jid.
BJ, BN 112782

KOBRIN, Leon (1872-1946)
Fun a litwǐs štetl bizn tenement hojz : dercejlun-
gen / Leon Kobrin. – 3. ojfl. – Warše : H. . Bžoza =
Warszawa Ch. Brzoza, 1937 [i.e. 1936] (Warszawa :
„Grafia”). – 350 s. ; 21 cm.
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Transkr. tyt.: Fun a litwisz sztetl. Tł. tyt.: Od litew-
skiego miasteczka do kamienicy czynszowej : opowia-
dania.

Jid.
BN 112783

KOBRIN, Leon (1872-1946)
In goldenem štrom : roman. T. 1-2 / Leon Kobrin. –
Warše : H. . Bžoza = Warszawa : Ch. Brzoza, 1936
(Warszawa : P. Brzeziński). – 2 wol. (283, [1] ; 249,
[1] s.) ; 22 cm.

Transkr. tyt.: In goldenem sztrom. Tł. tyt.: W złotym
strumieniu : powieść. T. 1-2.

Jid.
600 egz. (t. 2).
BN 112784

KOBRIN, Leon (1872-1946)
In rojtn štrom / Leon Kobrin. – Warše : H. . Bžoza =
Warszawa : Ch. Brzoza, 1931 ([Warszawa] :
„Pol”). – 369, [1] s. ; 22 cm. – (Gezamlte werk /
Leon Kobrin ; bd. 3)

Transkr. tyt.: In rojten sztrom / Leon Kobryn. Tł. tyt.:
W czerwonym strumieniu.

Jid.
1000 egz.
BN 112785

KOBRIN, Leon (1872-1946)
Di naje ⊃Odem un H. awe / Leon Kobrin. – Warše :
H. . Bžoza = Warszawa : Ch. Brzoza, 1929 (War-
szawa : Lewin-Epstein). – 384 s. ; 23 cm. – (Ge-
zamlte werk / Leon Kobrin ; bd. 2)

Transkr. tyt.: Naje Udom un Chawe / Leon Kobryn.
Tł. tyt.: Nowi Adam i Ewa. Na s. 3 podtyt.: a roman fun
der hajntiker cajt.

Jid.
BN 112786

KOBRIN, Leon (1872-1946)
Ore di Bord : roman / Leon Kobrin. – Warše :
H. . Bžoza = Warszawa : Ch. Brzoza, 1929 (War-
szawa : W. Goldszryft). – 279 s., [1] ; 25 cm. –
(Gezamlte werk / Leon Kobrin ; bd. 1)

Tł. tyt.: Ore Broda : powieść.
Jid.
BN 112787

KOBRIN, Michajlo (1871-1956)
Pro svjate peredannja : nauka pravoslavna, ka-
tolic’ka i protestants’ka / Michajlo Kobrin ; Vo-
lins’kij Èparch̀ıjal’nij Mı̀s̀ıjnij Komı̀tet. – Kremja-
nec’ : [s.n.], 1936 (Krzemieniec : W. Cwik). – 21,
[1] s. ; 23 cm.

Alf. ukr.
1000 egz.
BN, BUP 112788

KOBRIN, Michajlo (1871-1956)
Pro svjate pis’mo, abo b̀ıbl̀ıju : nauka pravoslav-
na, katolic’ka i protestants’ka / Michajlo Kobrin ;
Volins’kij Èparch̀ıjal’nij Mı̀s̀ıjnij Komı̀tet. – Krem-
janec’ : [s.n.], 1937 (Krzemieniec : W. Cwik). – 32 s. ;
22 cm.

Alf. ukr.
BN, BUW 112789

KOBRINER štime : jednodniówka zob. BP
1901-1939 t.: Jednodniówki

KOBRINER woknblat : jednodniówka zob. BP
1901-1939 t.: Jednodniówki

KOBRINS’KA, Natal̀ıa (1855-1920)
Jadzja ı̀ Katrusja ta in’̌s̀ı opov̀ıdanja / N. Ko-
brins’ka. – L’v̀ıv : Ukràıns’ko-Rus’ka Vidavniča
Sp̀ılka, 1904 ([L’v̀ıv : Druk. Nauk. T-va ı̀m.
Ševčenka p̀ıd zar. K. Bednars’kogo]). – [1], 156,
[4] s. ; 20 cm. – (L̀ıt.-Nauk. B-ka Ukr.-Rus’köı Vi-
davn. Sp̀ılki. Ser. 1 ; č. 63)

Alf. ukr.
112790

KOBRINS’KA, Natal̀ıa (1855-1920)
Promova Natal̀ı̈ı Kobrins’köı na zagal’nich zbo-
rach Rusköı ochoronki. – L’v̀ıv : nakl. T-va. „Ru-
ska Ochoronka”, 1901 ([L’v̀ıv] : Druk. Stavrop̀ıg.
In-ta p̀ıd zar. Ì. Daniljuka). – 11 s.

Peredr.: Dı̀lo. 1901.
Alf. ukr.

112791

KOBRINS’KIJ, O.
Ìstor̀ıja starinnogo schodu : sv̀ıtova ı̀stor̀ıja.
Č. 2 / O. Kobrins’kij. – Javor̀ıv : „Gromada”,
1931 (Javor̀ıv : E. Špilka). – 32 s. : il. ;
18 cm. – (Vidavnictvo „Samoosv̀ıta” : osnovane
pri Sp̀ıvučasti Ukräıns’kogo Rob̀ıtničogo Sojuzu.
Vı̀d̀ıl Susp̀ıl’no-̀Istoričnich Nauk ; č. 25)

Alf. ukr.
3000 egz.
Gr 35
BN 112792

KOBRINS’KIJ, O.
Mı̀ž dvoma morjami : ı̀stor̀ıja starinnogo Va-
vilonu, Žid̀ıv ı̀ Pers̀ıv : sv̀ıtova ı̀stor̀ıja. Č. 3 /
O. Kobrins’kij. – Javor̀ıv : „Gromada”, 1932 (Ja-
vor̀ıv : E. Špilka). – 40 s. : il., mapa ; 18
cm. – (Vidavnictvo „Samoosv̀ıta” : osnovane
pri Sp̀ıvučasti Ukräıns’kogo Rob̀ıtničogo Sojuzu.
Vı̀dd̀ıl Susp̀ıl’no-̀Istoričnich Nauk ; č. 26)

Alf. ukr.
BN 112793
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KOBRO, KATARZYNA POZ. 112794

KOBRO, Katarzyna (1898-1951)
Kompozycja przestrzeni : obliczenia rytmu cza-
soprzestrzennego / Katarzyna Kobro, Władysław
Strzemiński. – [S.l. : s.n., 1931] (Łódź : „Druk. Pol-
ska” L. Mazurkiewicz : klisze: R. Borkenhagen). –
79 s., 16 plansz : il. ; 23 cm. – (Bibljoteki „a. r.” ;
nr 2)

1900 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112794

KOBRYNCZUK, Józef
Alexander II. und die Polen in den Jahren
1856-1862 / von Josef Kobrynczuk. – Frankfurt
a. M. : [s.n.], 1933 (Frankfurt a. M. : M. Feld). –
VIII, 48, [1] s. ; 23 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BN 112795

KOBRYNER, Abram (1894-?)
Accretio et concretio pericardii / podali A. Kobry-
ner, A. Kupferstein ; z Oddziału I Wewnętrznego
Szpitala na Czystem w Warszawie. – Warszawa :
[s.n., 1935] (Warszawa : „Siła”). – 18 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. 1935
nr 46.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 112796

KOBRYNER, Abram (1894-?)
O etjologji i leczeniu t. zw. grypy / A. Kobryner ;
z Oddziału Chorób Wewnętrznych Szpitala na
Czystem w Warszawie. – [S.l. : s.n., 1931]. – 10 s. :
il., wykr. ; 22 cm.

Odb.: Medycyna Warszawska. [Warszawa 1931] nr 12
(31).

Tyt. nagł.
BN 112797

KOBRYNER, Abram (1894-?)
O modyfikacji stosowania hemoterapji w zapale-
niu płuc / podali A. Kobryner, J. Felhendler ; z I-go
Oddz. Wewn. Szpitala na Czystem. – Warszawa :
[s.n., 1936] (Warszawa : „Siła”). – 4 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. 1936 nr 4.
Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 112798

KOBRYNER, Abram (1894-?)
Pierwotniaki jako zarazek grypy / podał A. Kob-
ryner ; z Oddziału Chorób Wewnętrznych Szpi-
tala Starozakonnych w Warszawie. – [S.l. : s.n.,
1930] (Warszawa : „Siła”). – 10 s. : il. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 7: 1930
nr 46.

Tyt. nagł.
BN, BUW 112799

KOBRYNER, Abram (1894-?)
Płaska stopa jako wyraz morfologiczny małowar-
tościowości ustrojowej serca / A. Kobryner. – War-
szawa : [s.n.], 1938 (Warszawa : „Siła”). – 11 s. ;
23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. 1938 nr 6.
Bibliogr.
BN 112800

KOBRYNER, Abram (1894-?)
Sur des mikroorganismes énigmatiques observés
chez des malades atteints de la grippe / par
A. Kobryner. – [S.l. : s.n., 1930]. – [3] s. : il. ; 25 cm.

Extr.: Comptes Rendus des Seances de la Société de
Biologie. Société de Biologie de Varsovie. [Warszawa]
1930 t. 105.

Tyt. nagł.
BN 112801

KOBRYNER, Abram (1894-?)
Sur la présence de microorganismes énigmatiques
dans le sang de sujets atteins de différents effec-
tions et surtout après la grippe / par A. Kobryner. –
[S.l. : s.n., 1930]. – [2] s. : il. ; 26 cm.

Extr.: Comptes Rendus des Seances de la Société de
Biologie. Société de Biologie de Varsovie. [Warszawa]
1930 t. 105.

Tyt. nagł.
BN 112802

KOBRYNER, Abram (1894-?)
W sprawie etjologji grypy / podał A. Kobryner. –
[S.l. : s.n., 1932] ([Warszawa] : Druk. Koop. Prac.
Druk.). – 4 s. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] T. 14: 1932 z. 3-4, 5-6.

Tyt. nagł.
BN 112803

KOBRYNER, Abram (1894-?)
W sprawie rozpoznawania lewostronnych ropni
podprzeponowych / podali A. Kobryner, N. Mesz,
S. Szmerner ; z I Oddziału Wewnętrznego Szpi-
tala na Czystem w Warszawie. – Warszawa :
[s.n., 1936] ([Warszawa] : „Siła”). – 16 s. : il., rys. ;
23 cm.
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Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. 1936
nr 29-30.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BJ, BN 112804

KOBRYNER, Abram (1894-?)
Wpływ djety na przebieg kliniczny schorzeń ner-
kowych / podali A. Kobryner, J. Penson ; z Od-
działu I-go Chorób Wewnętrznych Szpitala na
Czystem. – Warszawa : [s.n., 1936] ([Warszawa] :
„Siła”). – 11 s., [2] k. tabl. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. 1936
nr 20.

Tyt. nagł.
Streszcz fr.
Bibliogr.
BN 112805

KOBRYNER, Matylda
Bulles de savon : a mes amis Mathilde Kobryner
per jocum. – Génève : Ed. de la Revue Helvétique,
1901. – 16 s.

Cent. 60
112806

KOBRYNER, Matylda
Essai sur Henrik Sienkiewicz : lettres inédites
de MM. Paul Bourget et Melchior de Vogué,
de l’Académie Francaise, Henri Warnery, profes-
seur à l’Université de Lausanne, Philippe Godet
prof. 0 a l’Académie de Neuchátel, Louis Aven-
nier, dr de la Revue Helétique / Mathilde Kobry-
ner. – Génève : Revue Helvétique, 1901 (Paris :
Lamm). – 48 s. : il.

Fr 1
112807

KOBRYNER, Matylda
Étude experimentale sur l’action cardiovascu-
laire des bromures alcalins / par Mathilde Kobry-
ner ; travail fait au Laboratoire de l’Université
de Genève. – Genève : [s.n.], 1901 (Genève :
Ch. Zoellner). – 60 s. ; 22 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ, BN 112808

KOBRZYŃSKI, Zygmunt (1893-ca 1944)
Deux types de relations logiques et la méthode
de Poretsky / par Zygmunt Kobrzyński. – [S.l. :
s.n., 1933] ([Warszawa : Druk. Samorządowa]). –
[3] s. ; 24 cm.

Przedr. z: Annales de la Société Polonaise de
Mathématique. T. 8: 1929.

Tyt. nagł.
100 egz.
BN, BUW 112809

KOBRZYŃSKI, Zygmunt (1893-ca 1944)
Données sur les Cabinet Mathématique de la
Société des Sciences de Varsovie à la Bibliothèque
Nationale Joseph Piłsudski / Z. Kobrzyński. – [S.l. :
s.n., 1938] ([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego]). – S. 201-202 ; 24 cm.

Extr.: Annales de la Société Polonaise de Mathémati-
que. [Kraków] T. 16: 1937.

Tyt. nagł.
BJ, BN 112810

KOBRZYŃSKI, Zygmunt (1893-ca 1944)
O Jasiu Złotoliczku i Kasztanowłosej Hance
oraz Gawędy i baśnie / Zygmunt Kobrzyński ;
[il. i okł. Stanisława Praussa]. – Warszawa : „Dom
Książki Polskiej”, [1928] (Warszawa : „Polska Zjed-
noczona”). – 83 s. ; 18 cm. – (Bibljoteka Książek
Różowych ; nr 38)

2500 egz.
BUW 112811

KOBRZYŃSKI, Zygmunt (1893-ca 1944)
O wyznacznikach równań logicznych / Zygmunt
Kobrzyński. – Warszawa : [s.n.], 1922 (Warszawa :
„Druk. Polska”). – 16 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Filozoficzny. 1922 z. 1.
BN, BUW 112812

KOBRZYŃSKI, Zygmunt (1893-ca 1944)
Pacholik Twardowskiego : opowiadanie dla mło-
dzieży / Zygmunt Kobrzyński ; [il. i okł. Hi-
larego Kołakowskiego]. – Warszawa : skł. gł.
W. Jakowicki, [1928] (Warszawa : „Polska Zjed-
noczona”). – 91, [1] s. : il. ; 17 cm. – (Bibljoteka
Książek Błękitnych ; nr 30)

Tyt. serii na s. 2 okł.: Książki Różowe i Błękitne : bi-
blioteka ilustrowana dla dzieci i młodzieży / wydaw-
czyni i red. Janian Remigjuszowa Kwiatkowska, kie-
rowniczka literacka Stefanja Jerwiczowa.

2500 egz.
Zł 1.50
BN, BUW 112813

KOBRZYŃSKI, Zygmunt (1893-ca 1944)
Teoria wyznaczników logicznych = La théorie
des déterminants logiques / Z. Kobrzyński. – War-
szawa : Societas Scientiarum Varsaviensis, 1937
(Warszawa : J. Cotty). – 9 s. ; 24 cm.
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Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydz. 3 [Nauki Matema-
tyczno-Przyrodnicze]. 1937 [z. 1-3].

Opis wg okł.
BN 112814

KOBUSIEWICZ, Tadeusz Marian (1905- )
Znaczenie miana antytoksycznego surowicy
zwierząt uodpornionych anatoksyną tężcową
dla oceny wartości antygenowej anatoksyny /
Tadeusz Kobusiewicz ; z Zakładu Bakterjologji
Wydz. Weterynaryjnego U. W. ; z Wojskowej
Pracowni Weterynaryjnej w Warszawie. – War-
szawa : [s.n.], 1934 ([Warszawa : J. Jankowski]). –
36, [1] s. : wykr. ; 24 cm.

Odb.: Wiadomości Weterynaryjne. 1934 nr 171.
Dysertacja.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 112815

KOBYLAŃSKI, Aleksander
Oświetlenia do programu gospodarczego i zmia-
ny ustroju rolnego w Polsce / Aleksander Ko-
bylański ; z przedm. Władysława Leopolda Ja-
worskiego. – Kraków : Towarzystwo Ekono-
miczne, 1927 (Kraków : Druk. „Czasu”). – 143 s. ;
23 cm. – (Wydawnictwa Towarzystwa Ekono-
micznego w Krakowie ; t. 28)

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112816

KOBYLAŃSKI, Idzi Faustyn (1879-?)
Adam i Ewa : pieśni biblijne ku nawróceniu nie-
wiernych a zbudowaniu wiernych / cztery pieśni
napisał Ojciec Faustyn z Wygiełzowa. – Detroit,
Mich. : Peoples Book Store Księg. Ludowa, [1914]
([Milwaukee, Wis.: Symbol Print.]). – 64 s. : il. ;
22 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Idzi Faustyn Kobylań-
ski. Adres wydawniczy podany na naklejce.

BN 112817

KOBYLAŃSKI, Idzi Faustyn (1879-?)
Adam i Ewa : pieśni biblijne ku nawróceniu nie-
wiernych a zbudowaniu wiernych / cztery pieśni
napisał Ojciec Faustyn z Wygiełzowa. – [S.l. : s.n.],
cop. 1914 (Milwaukee, Wis.: Symbol Print.). –
64 s. : il. ; 22 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Idzi Faustyn Kobylań-
ski. Adres wydawniczy podany na naklejce.

BJ 112818

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Bibljografia łowiecka w odrodzonej Polsce / Jó-
zef Władysław Kobylański. – Warszawa : [s.n.],
1928. – S. [2], 123-139 ; 24 cm.

Odb.: Kalendarz myśliwski na 1929 rok. - [Warszawa,
1928].

BJ 112819

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Biżuteria myśliwska : (katalog) / Józef Władysław
Kobylański. – Lwów : [s.n.], 1936 (Lwów : Druk.
Polska). – 13, [2] s. ; 21 cm.

Odb.: Jubileuszowa wystawa łowiecka Małopol-
skiego Towarzystwa Łowieckiego we Lwowie od 5 do
30 września 1936 roku [i.e. Jubileuszowa wystawa ło-
wiecka Małopolskiego Towarzystwa Łowieckiego oraz
IV pokaz trofeów łowieckich urządzona we Lwowie od
5-30 IX. 1936 pod protektoratem generała Kazimierza
Sosnkowskiego, prezesa Polskiego Związku Stowarzy-
szeń Łowieckich. - Lwów, 1936].

50 egz.
BJ, BN 112820

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Bobiatyński Ignacy 1795-1859 / Józef Władysław
Kobylański. – Kraków : [s.n.], 1936 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego). – 4 s. ;
19 cm.

Odb.: Polski słownik biograficzny. T. 2. [z.] 2. - [Kra-
ków, 1936].

Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 112821

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Byłem na „Kercelaku”... / Józef Wł. Kobylański. –
[S.l. : s.n., 1939]. – 3 s. : il. ; 33 cm.

[Odb.: Stolica. Warszawa R. 3: 1939 nr 3-4].
Tyt. nagł.
BJ 112822

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Czary i zabobony myśliwskie księcia Hieronima
Florjana Radziwiłła / Józef Władysław Kobylań-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa : F. Wy-
szyński). – [2], 12 s. : rys. ; 20 cm.

Odb.: Łowiec Polski. 1935 nr 19.
25 egz.
BJ, BN 112823

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Dzień św. Huberta w życiu Radziwiłła „Panie
Rybeńko” / Józef Władysław Kobylański. – War-
szawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : F. Wyszyński). –
12, [2] s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Łowiec Polski. 1934 nr 31.
30 egz.
BJ 112824
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KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Elegia na śmierć lisa / Józef Władysław Kobylań-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1937. – K. 2-6 ; 22 cm.

Omówienie utworu Adama Wendorffa z 1856 roku.
Odb.: Łowiec Polski. [1937 nr 6].
BJ 112825

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Epizody myśliwskie w życiu marszałka Piłsud-
skiego / Józef Władysław Kobylański. – War-
szawa : [s.n.], 1936 (Warszawa : F. Wyszyński). –
46, [1] s. : il. ; 24 cm.

Na okł. r. wyd.: 1935.
300 egz.
BJ, BN, BUW 112826

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Ignacy Bobiatyński autor „Nauki łowiectwa” / Jó-
zef Władysław Kobylański. – Poznań : [s.n.], 1937
(Poznań: Rolnicza Druk. i Księg. Nakładowa). –
29, [1] s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Echa polskich łowisk. - [Poznań, 1936].
Bibliogr.
50 egz.
BN, BUP 112827

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Jak powstał w odrodzonej Polsce pierwszy zwie-
rzyniec w Warszawie? / Józef Władysław Koby-
lański. – Przemyśl : nakł. autora, 1928 (Przemyśl :
J. Łazor). – 64 s. : il., rys. ; 16 cm.

BJ, BN, BŚ 112828

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Język łowiecki chlubą myśliwych, a skarbem na-
rodu / Józef Władysław Kobylański. – Warszawa :
[s.n.], 1935 (Warszawa : F. Wyszyński). – 29 s. : il. ;
23 cm.

Odb.: Łowiec Polski. 1935 nr 5-6.
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112829

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Jubileuszowa wystawa łowiecka w Poznaniu
(1906-1936) / Józef Władysław Kobylański. – War-
szawa : [s.n.], 1937. – [1] k., 3-11 k. jednostr. luź-
nych : il. ; 21 cm.

[Odb.: Łowiec Polski. 1937 nr 7 (855)].
BJ, BN 112830

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Juliusz baron Brinken : naczelny nadleśny Króle-
stwa Polskiego (1818-1833 : szkic biograficzny) /
Józef Władysław Kobylański. – Warszawa : [s.n.],
1937 (Warszawa : W. Piekarniak). – 16 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Echa Leśne. 1937 nr 10-11, 13-15.
Bibliogr.
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 112831

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Katalog Bibljoteki Myśliwsko-Przyrodniczej przy
Bibljotece Oficerskiego Kasyna Garnizonowego
w Przemyślu / Józef Władysław Kobylański. –
Przemyśl : [s.n.], 1929 ([Przemyśl] : J. Styfi). – 11,
[1] s. ; 23 cm.

BJ 112832

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Kłusownik / Józef Władysław Kobylański. – Prze-
myśl : nakł. autora, 1927 (Przemyśl : J. Łazor). –
56 s. : rys. ; 15 cm.

Odb.: Ziemia Przemyska.
BJ, BN, BŚ 112833

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Łowy orła radziwiłłowskiego : (nieznany pane-
giryk myśliwski) / Józef Władysław Kobylański. –
Lwów : [skł. gł. Libraria Nova], 1933 (Lwów :
Druk. Księg. Polska B. Połoniecki). – 19 s. : il. ;
23 cm.

Odb.: Łowiec. [R. 55]: 1933 nr 18.
50 egz.
Zł 2
BJ, BN, BUP 112834

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Madejowe łoże : baśń ludu polskiego / napisał
Józef Władysław Kobylański. – Lwów : Komitet
Wydaw. Dziełek Ludowych, 1914 (Lwów : S. Bed-
narski). – 39 s. ; 17 cm. – (Wydawnictwo Ludowe ;
R. 33 książeczka 4)

Pf. 25
BJ, BN 112835

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Marszałek Piłsudski i kolejarze / Józef Włady-
sław Kobylański. – Warszawa : Tyg. „Wiarus”,
1935 (Warszawa : Druk. Naukowa T-wa Wydaw-
niczego). – 45, [2] s. : il. ; 14 cm.

2500 egz.
Gr 60
BJ, BN, BUW 112836

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Myślistwo / Józef Władysław Kobylański. – War-
szawa : [s.n.], 1935 ([Warszawa] : Druk. Gospo-
darcza). – 14, [2] s. ; 12 cm.

Odb.: Encyklopedja Powszechna Ultima Thule. [T. 7. -
Warszawa, 1935].

50 egz.
BJ, BN 112837
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KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Myślistwo w małem łowisku / Józef Władysław
Kobylański. – Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa :
F. Wyszyński). – K. 2-7, 9-11, 13-14, 2 k. tabl. ; 22 cm.

Odb.: Łowiec Polski. 1936 nr 24.
25 egz.
BJ 112838

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
O dawnej instrukcji dla łowczego / Józef Wła-
dysław Kobylański. – Lwów : Polskie Towarzy-
stwo Leśne, 1932 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – 8 s. ; 24 cm.

Odb.: Sylwan. R. 1: 1932 z. 7-8.
Opis wg okł.
BJ 112839

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
O dawnych i obecnym zwierzyńcu w Krakowie /
Józef Władysław Kobylański. – Lwów : [s.n.], 1929
(Lwów : Druk. Księg. Polska B. Połoniecki). – 37,
[1] s. : il., pl. ; 17 cm.

Odb.: Łowiec. [R. 51]: 1929 nr 8-10, 12-13.
BJ, BN, BŚ, BUP 112840

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
O księdzu Antonim Mackiewiczu, dowódcy od-
działu powstańczego na Żmudzi w r. 1863 / na-
pisał Jan[!] Władysław Kobylański. – Kraków :
Towarzystwo Szkoły Ludowej, 1913 ([Kraków] :
Krakowska Druk. Nakładowa pod zarz. A. No-
waka). – 24 s. ; 20 cm. – (Wydawnictwo Towarzy-
stwa Szkoły Ludowej)

Nadtyt.: W 50-rocznicę Powstania Styczniowego.
Praca odznaczona na konkursie T. S. L. w r. 1912
BJ, BN, BUW 112841

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
O łosiu : wykaz artykułów i wzmianek o łosiu,
zawartych w „Łowcu” i „Łowcu Polskim” / Józef
Władysław Kobylański. – Warszawa : [s.n.], 1933
(Warszawa : Salezjańska Szkoła Rzemiosł. Dział
Grafiki). – 50, [1] s. : il. ; 23 cm.

250 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112842

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
O orderach św. Huberta / Władysław Józef Koby-
lański. – Warszawa : [s.n.], 1935. – [9] k. jednostr.
luźnych : rys. ; 21 cm.

Odb.: Łowiec Polski. 1935 nr 30.
5 egz.
BN 112843

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
O polskich kalendarzach myśliwskich / Józef
Władysław Kobylański. – Wilno : [s.n.], 1937 (War-
szawa : Salezjańska Szkoła Rzemiosł. Dział Gra-
fiki). – S. [2], 71-80 : il. ; 24 cm.

Nadb.: Kalendarz Leśny Informacyjny [na rok] 1937.
10 egz.
BJ 112844

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
O polskiego żubra w polskim zwierzyńcu / Józef
Władysław Kobylański. – Warszawa : [s.n.], 1934
(Warszawa : F. Wyszyński). – 7, [1] s. : il. ; 21 cm.

Odb.: Łowiec Polski. 1934 nr 26.
30 egz.
BJ, BN 112845

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
O zwierzyńcu M. Pągowskiego w Warszawie /
Józef Władysław Kobylański. – Lwów : [s.n.], 1929
(Lwów : Druk. Księg. Polska B. Połoniecki). – 9 s. ;
16 cm.

BJ, BN, BUP 112846

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
O zwierzyńcu w Częstochowie, Grodnie, Kato-
wicach, Krakowie i Lesznie / Józef Władysław
Kobylański. – Warszawa : [s.n.], 1929 (Warszawa :
P. Pyz). – 16 s. : il. ; 14 cm.

Odb.: Poradnik Kalendarza Myśliwskiego na rok
1930.

Opis wg okł.
250 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 112847

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
O zwierzyńcu w Katowicach / [Jozef[!] Włady-
sław Kobylański]. – Katowice : Magistrat miasta
Katowic, 1930 (Katowice : Śląskie Zakł. Graf. i Wy-
daw. „Polonia”). – 41 s. : il., rys. ; 23 cm.

Nazwa aut. w nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112848

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
O zwierzyńcu w Malinowszczyźnie / Józef Wła-
dysław Kobylański. – Lwów : [s.n.], 1930 (Lwów :
Druk. Księg. Polska B. Połoniecki). – 11 s. : il. ;
18 cm.

Odb.: Łowiec. [R. 52]: 1930 nr 14.
BJ 112849
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KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
O zwierzyńcu w Poznaniu / Józef Władysław Ko-
bylański. – Lwów : [s.n.], 1929. – 11 s. : il. ; 17 cm.

BJ, BUP 112850

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
O zwierzyńcu w Przemyślu / Józef Władysław
Kobylański. – Przemyśl : [s.n.], 1928 ([Przemyśl] :
J. Styfi). – 13 s. : il. ; 15 cm.

Osobna odb.: Tygodnik Przem[yski]. 1928 nr 16-17.
150 egz.
BJ, BN, BUP 112851

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
O zwierzyńcu w Zamościu / Józef Władysław Ko-
bylański. – Lwów : [s.n.], 1928 (Lwów : Druk. Na-
rodowa). – 15 s. : il. ; 17 cm.

Osobna odb.: Łowiec. [R. 50]: 1928 nr 10-11.
150 egz.
BJ, BN 112852

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Ogólne wskazówki dla referentów ośw. przy
kompaniach, batalionach i równorzędnych jed-
nostkach / [Józef Władysław Kobylański] ; Grupa
Szkolna 6 Armji. – Jarosław : Referat Ośw. Grupy
Szkolnej 6 Armji, 1921 (Jarosław : Styrna). – 14 s. ;
14 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
BJ 112853

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Orędownik kultu św. Huberta / Józef Władysław
Kobylański. – Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa :
F. Wyszyński). – 15, [1] s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Łowiec Polski. 1936 nr 31.
250 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 112854

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Plagi żywiołowe i choroby wrogami użytecznej
zwierzyny łownej / J. Wł. Kobylański. – [S.l. : s.n.],
1928 (Warszawa : F. Wyszyński). – 14 s. ; 17 cm.

Odb.: Łowiec Polski. 1928 nr 29.
Tyt. okł.: Plagi i choroby.
BN, BUW 112855

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Polacy nauczyli Sybiraków polowania z ogarami /
Józef Władysław Kobylański. – Warszawa : [s.n.],
1934 (Warszawa : F. Wyszyński). – 6 s. ; 22 cm.

Odb.: Łowiec Polski. 1934 nr 25.
30 egz.
BJ, BN 112856

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Polska gwara myśliwska / Józef Władysław Ko-
bylański. – Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa :
„Druk. Polska”). – 15, [1] s. ; 14 cm.

Odb.: Szpargały. 1935 z. 2.
25 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112857

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Rok pracy / Józef Władysław Kobylański. – War-
szawa : [skł. gł. Libraria Nova], 1933 (Warszawa :
E. i K. Koziańscy). – [2], 10 s. : il., tab. ; 30 cm.

Odb.: Korpus Ochrony Pogranicza : w ósmą rocz-
nicę objęcia służby na granicach Rzeczypospolitej
1931-1932.

Opis wg okł.
Zł 1.50
BJ, BN 112858

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Szpyrkówna, ja i radziwiłłowskie łosie / Józef
Władysław Kobylański. – Warszawa : [s.n.], 1934
(Warszawa : F. Wyszyński). – 15 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Łowiec Polski. 1934 nr 28.
30 egz.
BJ, BN, BUW 112859

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Ś.p. Seweryn Krogulski / Józef Władysław Ko-
bylański. – Warszawa : [s.n.], 1933 (Warszawa :
F. Wyszyński). – 6 s. ; 23 cm.

Odb.: Łowiec Polski. 1933 nr 36.
25 egz.
BJ, BN 112860

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
W obronie użytecznej zwierzyny łownej : bra-
ciom myśliwym ku pamięci / Józef Władysław
Kobylański. – Przemyśl : nakł. autora, 1927 (Prze-
myśl : J. Łazor). – 72 s. : rys. ; 23 cm.

Przedmowa / Juljan Ejsmond.
BJ, BN, BŚ, BUP 112861

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Władysław Gürtler : (srebrne gody pracy łowiec-
kiej) / Józef Władysław Kobylański. – Warszawa :
[s.n.], 1935 (Warszawa : F. Wyszyński). – 8 s. : il. ;
23 cm.

Odb.: Łowiec Polski. 1935 nr 34.
50 egz.
BJ 112862

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Zasługi Małopolskiego Towarzystwa Łowiec-
kiego / Józef Władysław Kobylański. – Warszawa :
[s.n.], 1935 (Warszawa : Druk. Mazowiecka). –
16 s. ; 13 cm.
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Odb.: Czas. 1935 nr 85.
50 egz.
BJ, BN, BUP 112863

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Zwierzyniec krakowski w Lesie Wolskim / Józef
Władysław Kobylański. – Warszawa : [s.n.], 1934
(Warszawa : F. Wyszyński). – 15, [1] s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Łowiec Polski. 1934 nr 20.
50 egz.
BN, BUP, BUW 112864

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Zwierzyńce w Kórniku / Józef Władysław Koby-
lański. – Poznań : [s.n.], 1937 ([Poznań] : Rolnicza
Druk. i Księg. Nakładowa). – 11, [1] s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Echa polskich łowisk. - [Poznań, 1936].
50 egz.
BJ, BN, BUP 112865

KOBYLAŃSKI, Józef Władysław (1893-1971)
Żołnierze K. O. P. w przyjaźni ze zwierzętami /
Józef Władysław Kobylański. – Warszawa : [s.n.],
1934 (Warszawa : F. Wyszyński). – 6, [1] s. ; 23 cm.

Odb.: Łowiec Polski. 1934 nr 18.
25 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112866

KOBYLAŃSKI, K.: Ważniejsze ustawy z zakresu
prawa politycznego zob. Ważniejsze ustawy
z zakresu prawa politycznego

KOBYLAŃSKI, Mieczysław
Jak pisać listy polskie i angielskie : podręcznik
korespondencyjny dla wygody Polaków w Ame-
ryce / Mieczysław Kobylański. – Toledo : A. A. Pa-
ryski, 1908. – 112 s.

112867

KOBYLAŃSKI, Mieczysław
Jak pisać listy polskie i angielskie : podręcznik
korespondencyjny dla wygody Polaków w Ame-
ryce / oprac. Mieczysław Kobylański. – [Toledo,
O. : A. A. Paryski], 1913. – 111 s. ; 16 cm.

112868

KOBYLAŃSKI, Władysław
Kobylanski nelle prigioni di Varsavia. – Tuscania
(Roma) : G. Berlutti, 1907 (Tuscania <Roma> :
G. Berlutti). – 54, [2] s. : il. ; 18 cm.

Przedm.: Angelo Piccioli.
BN 112869

KOBYLIŃSKA, A.
Historya Polski : (śpiewana na nutę krako-
wiaka). – [Warszawa : s.n., 1910] (Warszawa :
P. Ambroziewicz). – 31 s. ; 21 cm.

Wyd. anon.? Tyt. nagł.
Kop. 25
BUW 112870

KOBYLIŃSKA, Kazimiera (1887-?)
2 [zwei] Fälle von Rheumatismus tuberculosus :
(Poncet’sche Krankheit) / von Kasimira Kobyliń-
ska. – Berlin : E. Ebering, [1912] (Berlin : Univer-
sität). – 30, [1] s. ; 23 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ 112871

KOBYLIŃSKA, Maria
Handel żywym towarem a Katolickie Towarzy-
stwo Opieki Dworcowej / napisała M. K. – Poz-
nań : nakł. i dr. Druk. i Księg. św. Wojciecha,
1914. – VIII, 77, [1] s. ; 19 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazwa: Maria Kobylińska.
M 1
BJ, BN, BUP 112872

KOBYLIŃSKA-MASIEJEWSKA, Eugenia
(1894-1974)
Błękitne piłki / Eugenja Kobylińska. – Wilno :
Chomiński, 1931 [i.e. 1930] (Wilno : „Lux”). – 40,
[1] s. ; 21 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Eugenia Koby-
lińska-Masiejewska.

400 egz.
BN, BUW 112873

KOBYLIŃSKA-MASIEJEWSKA, Eugenia
(1894-1974)
Druskieniki / Eugenja Kobylińska ; z il. J. Buł-
haka. – Warszawa : F. Hoesick, 1930 (Warszawa :
P. Pyz). – 59, [2] s. : il. ; 24 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Eugenia Koby-
lińska-Masiejewska.

550 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112874

KOBYLIŃSKA-MASIEJEWSKA, Eugenia
(1894-1974)
Jesienna miłość / Eugenja Kobylińska. – Wilno :
L. Chomiński, 1932 (Wilno : „Lux”). – 36, [1] s. ;
21 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Eugenia Koby-
lińska-Masiejewska.

250 egz.
BN, BŚ, BUW 112875

KOBYLIŃSKA-MASIEJEWSKA, Eugenia
(1894-1974)
Kłopoty pani Niuśki : opowieść w ośmiu rozdzia-
łach / Eugenja Kobylińska. – Wilno : L. Chomiń-
ski, 1932 (Wilno : „Lux”). – 162, [1] s. ; 21 cm.
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Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Eugenia Koby-
lińska-Masiejewska.

BN, BUP, BUW 112876

KOBYLIŃSKA-MASIEJEWSKA, Eugenia
(1894-1974)
Moja matka : poezje / Eugenja Kobylińska. –
Wilno : skł. gł. Księg. św. Wojciecha, 1937 (Wilno :
„Znicz”). – 40 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Eugenia Koby-
lińska-Masiejewska.

300 egz.
BJ, BN, BUW 112877

KOBYLIŃSKA-MASIEJEWSKA, Eugenia
(1894-1974)
Niespodzianki małżeństwa / Eugenia Kobyliń-
ska. – Warszawa : „Rój”, 1937 (Warszawa : M. Sta-
rzyński : [obwol.] „Progress”). – 319, [1] s. ; 18 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Eugenia Koby-
lińska-Masiejewska.

BJ, BN 112878

KOBYLIŃSKA-MASIEJEWSKA, Eugenia
(1894-1974)
Opowieści świerkowe : (wspomnienia z Jaszun) /
Eugenja Kobylińska. – Wilno : skł. gł. Księg. św.
Wojciecha, 1936 [i.e. 1935] (Wilno : „Grafika”). –
50, [1] s., 4 tabl. ; 21 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Eugenia Koby-
lińska-Masiejewska.

500 egz.
BJ, BN, BUW, KMT 112879

KOBYLIŃSKA-MASIEJEWSKA, Eugenia
(1894-1974)
Pamiętnik nauczycielki : powieść / Eugenja Ko-
bylińska. – Wilno : [s.n.], 1936 (Wilno : „Znicz”). –
305 s. ; 24 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Eugenia Koby-
lińska-Masiejewska.

1000 egz.
BJ, BN, BUW 112880

KOBYLIŃSKA-MASIEJEWSKA, Eugenia
(1894-1974)
Pani Niuśka i jej parasolki / Eugeńja Kobylińska-
-Masiejewska. – Warszawa : „Bluszcz”, [ca 1928]. –
24 s. ; 17 cm.

BN 112881

KOBYLIŃSKA-MASIEJEWSKA, Eugenia
(1894-1974)
Pani Niuśka i jej parasolki / Eugenja Kobylińska-
-Masiejewska. – Warszawa : „Bluszcz”, [ca 1928]. –
48 s. ; 17 cm.

Zawiera również: Szmaragd / Alice Duer Miller ;
z ang. spolszczyła Z. N.

BN 112882

KOBYLIŃSKA-MASIEJEWSKA, Eugenia
(1894-1974)
Rysiek z Belmontu : powieść dla młodzieży /
Eugenia Kobylińska ; okł. i il. E. Kuczyń-
skiego. – Poznań [etc.] : Księg. św. Wojciecha, 1939
[i.e. 1938] (Poznań : Druk. i Księg. św. Wojcie-
cha). – [4], 334 s. : il. ; 18 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Eugenia Koby-
lińska-Masiejewska.

BJ, BN, BUP, BUW 112883

KOBYLIŃSKA-MASIEJEWSKA, Eugenia
(1894-1974)
Rysiek z Belmontu : powieść współczesna / Eu-
genja Kobylińska ; ryc. wg zdjęć Jana Bułhaka. –
Poznań : Księg. św. Wojciecha, 1939. – [4], 321,
[3] s. : il. – (Jasne Książki)

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Eugenia Koby-
lińska-Masiejewska.

112884

KOBYLIŃSKA-MASIEJEWSKA, Eugenia
(1894-1974)
Szare kamienie śpiewają / Eugenia Kobyliń-
ska. – Wilno : Związek Literatów, 1939 (Wilno :
„Znicz”). – 35 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Eugenia Koby-
lińska-Masiejewska.

500 egz.
BJ, BN, BUW 112885

KOBYLIŃSKA-MASIEJEWSKA, Eugenia
(1894-1974)
Świat w szkole : pamiętnik nauczycielki / Eugenja
Kobylińska. – Wilno : L. Chomiński, 1933 (Wilno :
„Lux”). – 193, [2] s. ; 2 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Eugenia Koby-
lińska-Masiejewska.

Wydane z zasiłkiem Funduszu Kultury Narodowej
1000 egz.
Zł 3.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112886

KOBYLIŃSKA-MASIEJEWSKA, Eugenia
(1894-1974)
Utopiona lalka : (erotyk nadmorski) / Eugenja
Kobylińska. – Wilno : nakł. i dr. L. Chomiński,
1929 (Wilno : „Lux”). – 260 s. ; 17 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Eugenia Koby-
lińska-Masiejewska.

1000 egz.
BN 112887
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KOBYLIŃSKA-MASIEJEWSKA, Eugenia
(1894-1974)
W cieniu modrzewia / Eugenja Kobylińska. –
Wilno : Chomiński, 1932 [i.e. 1931] (Wilno :
„Lux”). – 41, [2] s. ; 21 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Eugenia Koby-
lińska-Masiejewska.

500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112888

KOBYLIŃSKA-MASIEJEWSKA, Eugenia
(1894-1974)
Wielki Tydzień : powieść współczesna / Eugenia
Kobylińska ; ryc. wg zdjęć Jana Bułhaka. – Poz-
nań : Druk. i Księg. św. Wojciecha, dr. 1939 ([Poz-
nań] : Druk. św. Wojciecha). – [6], 321, [1] s., 6 k.
tabl. ; 18 cm. – (Jasne Książki)

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Eugenia Koby-
lińska-Masiejewska.

Nagrodzona na konkursie jub. Księgarni św. Wojcie-
cha

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112889

KOBYLIŃSKA-MASIEJEWSKA, Eugenia
(1894-1974)
Wróżby świętojańskie / Eugenja Kobylińska. –
Wilno : [s.n.], 1928 (Wilno : „Zorza”). – 7 s.

112890

KOBYLIŃSKA-MASIEJEWSKA, Eugenia
(1894-1974)
Złote schody : powieść / Eugenja Kobylińska. –
Poznań [etc.] : skł. gł. Księg. św. Wojciecha, 1934
[i.e. 1933] (Wilno : „Znicz” : [okł.] „Lux”). – 336 s. ;
21 cm.

Odb.: Kurjer Wileński.
Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Eugenia Koby-

lińska-Masiejewska.
500 egz.
BN 112891

KOBYLIŃSKI, Alfons (1873-?)
Über primäre Sarkome in der Lunge / Alfons Ko-
byliński. – Greifswald : H. Adler, 1904 ([Greifs-
wald : Medizinische Fakultät der Königlichen
Universität]). – 58, [5] s. ; 22 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ 112892

KOBYLIŃSKI, Antoni (1848-1977)
Beton i wyroby betonowe / Antoni Kobyliń-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1938 (Warszawa : „Druk-
-Prasa”). – [2], 80 s. : rys., tab., wykr. ; 17 cm.

Odb.: Kalendarz Przeglądu Budowlanego
na rok 1938.

BN 112893

KOBYLIŃSKI, Antoni (1848-1977)
Budowa nawierzchni betonowych pod War-
szawą w roku 1935 / Antoni Kobyliński. – [War-
szawa : s.n., 1936] ([Warszawa] : „Drukprasa”). –
31 s. : il., rys., tab., wykr. ; 30 cm.

Odb.: Cement. 1936 nr 2, 5, 7-9.
Streszcz. fr.
BJ, BN, BUW 112894

KOBYLIŃSKI, Antoni (1848-1977)
Chlorek wapnia w betonie w świetle badań pol-
skich / Antoni Kobyliński. – Warszawa : [s.n.], 1937
(Warszawa : „Drukprasa”). – 18 s. : tab., wykr. ;
21 cm.

Odb.: Cement. [1937 nr 11].
BJ, BN 112895

KOBYLIŃSKI, Antoni (1848-1977)
Technologia betonu : uzupełniony wykład wy-
głoszony na Wyższym Kursie Betoniarskim
w Warszawie w r. 1938 / Antoni Kobyliński. – War-
szawa : Związek Polskich Fabryk Cementu, 1939
(Warszawa : „Drukprasa”). – 48 s. : il, rys., tab.,
wykr. ; 21 cm.

BJ, BN 112896

KOBYLIŃSKI, Bronisław (1887-?)
Przemysł przetwórczy w Polsce : (przemysł me-
talowy, elektrotechniczny, chemiczny i włókien-
niczy) / Br. Kobyliński ; Wydawnictwa Towarzy-
stwa Czytelni Ludowych w Katowicach. – [S.l. :
s.n., 1928] (Katowice : Druk. Śląskiego Urzędu
Wojewódzkiego). – 11 s. ; 22 cm. – (Gospodarcze
Bogactwa Polski ; 5)

Druk. jako rkps.
4000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112897

KOBYLIŃSKI, Franciszek
Usamodzielnienie i komercjalizacja przedsię-
biorstw komunalnych : na tle referatów, wygło-
szonych na VII-ym Zjeździe Związku Elektrowni
Polskich w Poznaniu w dniu 7 maja 1926 roku i na
V-ym Zjeździe Związku Przedsiębiorstw Tram-
wajowych i Kolei Dojazdowych w Polsce w War-
szawie w dniu 30 maja 1926 r. / Franciszek Ko-
byliński. – Warszawa : [s.n.], 1926 ([Warszawa] :
M. Arct). – 21, [2] s. ; 24 cm.

700 egz.
Gr 80
BJ, BŚ, BUW 112898

52



POZ. 112912 KOBYLIŃSKI, ZYGMUNT

KOBYLIŃSKI, Józef
Eksperymenty gospodarcze w świetle etyki ka-
tolickiej / Józef Kobyliński. – Poznań : [s.n.], 1937
(Poznań : F. Krajna). – 15, [1] s. ; 23 cm. – (Biblio-
teczka Akcji Katolickiej ; nr 57)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112899

KOBYLIŃSKI, Józef
Istota i geneza państwa totalnego / Józef Kobyliń-
ski. – Poznań : Naczelny Instytut Akcji Katolickiej,
1936 (Poznań : Druk. i Księg. św. Wojciecha). –
40 s. ; 24 cm. – (Bibljoteczka Akcji Katolickiej ;
nr 30)

Tyt. okł.: Totalizm państwowy ze stanowiska katolic-
kiego.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 112900

KOBYLIŃSKI, Stanisław (1872-1937)
Beati : tragedya / St. Kobyliński. – Kraków : nakł.
autora, 1904 (Kraków : Druk. Narodowa). – 66 s.

112901

KOBYLIŃSKI, Stanisław (1872-1937)
Beati : tragedya / St. Kobyliński. – Kraków : nakł.
autora, 1905 (Kraków : Druk. Narodowa). – 66 s. ;
18 cm.

BJ, BN 112902

KOBYLIŃSKI, Stanisław (1872-1937)
Ironia : tragedya / Stanisław Kobyliński. – Kra-
ków : nakł. autora, 1904 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 94 s.

K 2
112903

KOBYLIŃSKI, Stanisław (1872-1937)
Ironia : tragedya / St. Kobyliński. – Kraków : nakł.
autora, 1905 (Kraków : Druk. Narodowa). – 93,
[1] s. ; 19 cm.

BJ, BN 112904

KOBYLIŃSKI, Stanisław (1872-1937)
Les Israélites en Pologne / Adam Skierko. – Lau-
sanne : [s.n.], 1920 (Lausanne : Réunies). – [4], 40,
[1] s., [1] k. mapa : tab. ; 24 cm.

Extr.: L’Encyclopédie Polonaise. Vol. 2, [Territoire et
population de la Pologne. P. 1. Fribourg, 1920].

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Stanisław Kobyliński.
BN 112905

KOBYLIŃSKI, Stanisław (1872-1937)
The Jews and the Polish question / Adam
Skierko. – Paris : [s.n.], 1919 (Paris : Carlos-Cour-
mont). – 32 s. ; 23 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Stanisław Kobyliński.
Opis wg okł.

Druk. jako rękopis.
BN, BUP, BUW 112906

KOBYLIŃSKI, Stanisław (1872-1937)
Les Juifs et la question polonaise / Adam
Skierko. – Paris : [s.n.], 1919 (Paris : Impr. Car-
los-Courmont). – 37, [2] s. ; 24 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Stanisław Kobyliński.
Druk. jako rps.
BN, BŚ 112907

KOBYLIŃSKI, Stanisław (1872-1937)
Sprawa polska i kwestja żydowska : zagadnienie
węzłowe polityki polskiej, europejskiej świato-
wej / Stanisław Kobyliński. – Poznań : nakł. au-
tora, 1924 (Poznań : Druk. Spółki Zjednoczenia
Młodzieży). – 47, [1] s. ; 19 cm.

Zł 1.50
BJ, BN, BUP, BUW 112908

KOBYLIŃSKI, Włodzimierz
Moje przekonania / Włodzimierz Kobyliński. –
Warszawa : [s.n.], 1927 (Warszawa : W. Piekar-
niak). – 30, [1] s. ; 16 cm.

1000 egz.
BN, BUW 112909

KOBYLIŃSKI, Włodzimierz
Moje przekonania polityczno-społeczne / Wło-
dzimierz Kobyliński. – Wyd. 2. – Warszawa : [s.n.],
1928 [i.e. 1929] (Warszawa : W. Piekarniak). – 29,
[1] s. ; 16 cm.

500 egz.
BN 112910

KOBYLIŃSKI, Zygmunt (1895-1958)
Organizacje społeczne na wsi / Zygmunt Koby-
liński ; Muzeum Przemysłu i Rolnictwa. – War-
szawa : [s.n., 1936] ([Warszawa : Salezjańska
Szkoła Rzemiosł. Dział Grafiki]). – 4 s. ; 30 cm. –
(Kursy Rolnicze im. St. Staszica. Kurs Przysposo-
bienia Rolniczego. Cz. 2 ; lekcja 9)

Tyt. nagł.
Druk. jako rps.
BN 112911

KOBYLIŃSKI, Zygmunt (1895-1958)
Podstawy przyrodnicze pracy rolniczej / Zyg-
munt Kobyliński ; Muzeum Przemysłu i Rol-
nictwa. – Warszawa : [s.n., 1930] (Warszawa :
„Lech”). – 6 s. ; 28 cm. – (Kursy Rolnicze im. St. Sta-
szica. Kurs Przysposobienia Rolniczego ; lekcja 5)
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Tyt. nagł.
Druk. jako rps.
2000 egz.
BN 112912

KOBYLIŃSKI, Zygmunt (1895-1958)
Podstawy przyrodnicze pracy rolniczej / Zyg-
munt Kobyliński ; Muzeum Przemysłu i Rolnic-
twa. – Wyd. 2. – Warszawa : [s.n., 1934] (War-
szawa : Salezjańska Szkoła Graficzna). – 5, [1] s. :
rys. ; 30 cm. – (Kursy Rolnicze im. St. Staszica.
Kurs Przysposobienia Rolniczego. Cz. 1 ; lekcja 1)

Tyt. nagł.
Bibliogr.
Druk. jako rps.
2000 egz.
BN 112913

KOBYLIŃSKI, Zygmunt (1895-1958)
Podstawy przyrodnicze pracy rolniczej / Zyg-
munt Kobyliński ; Muzeum Przemysłu i Rolnic-
twa. – Warszawa : [s.n., 1936] (Warszawa : Sal.
Szk. Rzem. Dział Grafiki). – 5, [1] s. : rys. ; 30 cm. –
(Kursy Rolnicze im. St. Staszica. Kurs Przysposo-
bienia Rolniczego. Cz. 1 ; lekcja 1)

Tyt. nagł.
Bibliogr.
Druk. jako rps.
500 egz.
BN 112914

KOBYLIŃSKI, Zygmunt (1895-1958)
Podstawy przyrodnicze pracy rolniczej / Zyg-
munt Kobyliński ; Muzeum Przemysłu i Rolnic-
twa. – [Wyd. 3]. – Warszawa : [s.n.], 19[36] (War-
szawa : Salezjańska Szkoła Rzemiosł. Dział Gra-
fiki). – 5, [1] s. : rys. ; 31 cm. – (Kursy Rolnicze
im. St. Staszica. Kurs Przysposobienia Rolniczego.
Cz. 1 ; lekcja 1)

Tyt. nagł.
Bibliogr.
Druk. jako rps.
500 egz.
BN 112915

KOBYLIŃSKI, Zygmunt (1895-1958)
Przysposobienie rolnicze / Zygmunt Kobyliński. –
Warszawa : [s.n.], 1938 ([Warszawa] : Warszaw-
skie Zakł. Graf.). – 39, [1] s. : il., tab. ; 19 cm.

Odb.: Rolnictwo. Nr 204 z. spec.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 112916

KOBYLIŃSKI, Zygmunt (1895-1958)
Zur Kenntnis des o-Amidobenzaldehyds / vor-
gelegt von Sigismund Kobylinski. – Rostock :
C. Hinstorffs Buchdruck., 1901. – 69, [1] s.

Dysertacja.
112917

KOBYŁECKI, Mieczysław (1909-1944)
Allgemeine Charakteristik des Meteorits von Ło-
wicz = Charakterystyka ogólna meteorytu ło-
wickiego / Mieczysław Kobyłecki. – Warszawa :
Towarzystwo Naukowe Warszawskie, 1938 (War-
szawa : Druk. Dziełowa). – 14 s. : rys., mapy ;
23 cm.

Odb.: Archiwum Mineralogiczne Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego T. 14: (1938).

Opis wg okł.
Tekst niem. i pol.
BN 112918

KOBYŁECKI, Mieczysław (1909-1944)
Badania geologiczne, wykonane w r. 1938 na ar-
kuszach Tomaszów i Opoczno = (Recherches
géologiques en 1938 pour les feuilles de Toma-
szów et d’Opoczno) / Mieczysław Kobyłecki. –
[Warszawa : s.n., 1939] ([Warszawa] : Druk.
Współczesna). – S. [1], 78-82 : mapa ; 24 cm.

Odb.: Biuletyn Państw[owego] Inst[ytutu] Geolo-
gicznego. 1939 nr 15.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BJ, BN 112919

KOBYŁECKI, Mieczysław (1909-1944)
O stratygrafji i tektonice utworów kredowych
niecki Tomaszowskiej = Résultats des observa-
tions sur les terrains crétacés au S de Tomaszów
sur la Pilica et quelques nouvelles données sur
le Jurassique / M. Kobyłecki. – Warszawa : Socie-
tas Scientiarum Varsaviensis, 1936 (Warszawa :
J. Cotty). – 21 s., 1 k. mapa : tab. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydz. 3. 1936 [z. 4/6].

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 112920

KOBYŁECKI, Stanisław (1864-1939)
Interpretacye psychologiczne / Stanisław Koby-
łecki. – Warszawa : nakł. własny, 1909 (Przemyśl :
J. Styfi). – 64 s. ; 24 cm.

K 1.60, kop. 60
BJ, BN, BUP, BUW 112921
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KOBYŁECKI, Stanisław (1864-1939)
Logika a logika tradycyjna i logika matema-
tyczna / [S. A. Kobyłecki]. – [S.l. : s.n., 1932] (Kra-
ków : Druk. Przeglądu Powszechnego). – S. [209]-
-226, [76]-94 ; 23 cm.

Nadb.: Przegląd Powszechny. [1932 t. 195 nr 585, t. 196
nr 586].

BJ 112922

KOBYŁECKI, Stanisław (1864-1939)
Metafizyka w psychologii : odczyt miany stara-
niem Koła Filozoficznego U. U. J. w Krakowie
dnia 5 marca 1906 r. / Stanisław Kobyłecki. –
Kraków : nakł. autora, 1906 (Kraków : Druk.
„Czasu”). – 17 s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Polski. 1906.
Hal. 30
BJ, BN 112923

KOBYŁECKI, Stanisław (1864-1939)
O przyczynowości jako powszechnym prawie
doświadczalnym / Stanisław Kobyłecki. – Kra-
ków : [s.n.], 1906 (Kraków : S. Orgelbranda Sy-
nowie). – 23 s. ; 26 cm.

Opis wg okł.
Hal. 40
BN 112924

KOBYŁECKI, Stanisław (1864-1939)
Odpowiedź na broszurę p.t. „Pozytywizm i mo-
dernizm a polskie duchowieństwo” / [Stanisław
Kobyłecki]. – [S.l. : s.n., 1928] ([Warszawa] : Druk.
Archid.). – 10, [1] s. ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Katolicki. [Warszawa] 1928 nr 36.
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN 112925

KOBYŁECKI, Stanisław (1864-1939)
Postulaty psychologii doświadczalnej / Stanisław
Kobyłecki. – Kraków : nakł. Przeglądu Powszech-
nego, 1906 (Kraków : W. L. Anczyc). – [2], 73, [2] s. ;
23 cm.

BJ, BN 112926

KOBYŁECKI, Stanisław (1864-1939)
Über die Wahrnehmbarkeit plötzlicher Druck-
veränderungen / von Stanislaus Kobylecki. –
Leipzig : W. Engelmann, 1905 (Leipzig : Breit-
kopf & Härtel). – 90 s. : tab. ; 22 cm.

S.-Abdr.: Psychologische Studien. Bd. 1 H. 3-4.
Dysertacja.
BJ, BN, BUP 112927

KOBYŁECKI, Stanisław (1864-1939)
X. Maryan Morawski T. J. : wspomnienie po-
śmiertne / przez Stanisława Kobyłeckiego. – Kra-
ków : Red. „Przeglądu Powszechnego”, 1901
([Kraków] : W. L. Anczyc). – 32 s., 1 k. tabl. ; 22 cm.

Osobne odb.: Przegląd Powszechny. [R. 18 : 1901
t. 70].

1300 egz.
K 1.40
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112928

KOBZIANKA, Halina
Wypadki na Pomorzu po zajęciu Gdańska
i Tczewa przez Krzyżaków / Halina Kobzianka. –
Poznań : [s.n.], 1936 (Poznań : Druk. Uniwersy-
tetu Poznańskiego pod zarz. J. Winiewicza). – [2],
22 s. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Historyczne. [1936] t. 12 [z. 1].
BN, BUP, BUW 112929

KOC, Adam (1891-1969)
Apel płk. Adama Koca szefa Obozu Zjednoczenia
Narodowego do młodego pokolenia polskiego. –
[S.l. : s.n., post 1937] (Warszawa : Dom Prasy). –
[4] s. ; 27 cm.

Zawiera również: Deklaracja ideowo-polityczna
Związku Młodej Polski / Jerzy Rutkowski.

Tyt. nagł.
BJ, BUP, BUW 112930

KOC, Adam (1891-1969)
Deklaracja ideowo-polityczna obozu tworzo-
nego przez pułkownika Adama Koca. – [War-
szawa : s.n., 1937] (Warszawa : „Dom Prasy”). –
5, [3] s. ; 28 cm.

Pod tekstem data: 21.II.1937. Tyt. nagł.
BJ, BN, BUW 112931

KOC, Adam (1891-1969)
Deklaracja ideowo-polityczna obozu tworzo-
nego przez pułkownika Adama Koca. – [War-
szawa : s.n., 1937] (Warszawa : „Dom Prasy”). –
5, [3] s. ; 28 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BJ, BN 112932

KOC, Adam (1891-1969)
Deklaracja ideowo-polityczna obozu tworzo-
nego przez pułkownika Adama Koca : wygło-
szona przed mikrofonem Polskiego Radia dnia
21.II.1937 r. – Bruksela : Komitet Współpracy z Pol-
skimi Organizacjami Społecznymi w Belgii, 1937
(Winterslag : Concordia). – 16 s. : il. ; 20 cm.

Zawiera również: Światowy Związek Polaków z Za-
granicą o deklaracji pułkownika Adama Koca.

BJ, BN 112933
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KOC, Adam (1891-1969)
Deklaracja ideowo-polityczna Obozu Zjednocze-
nia Narodowego ogłoszona przez pułkownika
Adama Koca w dniu 21.II.1937 r. – [S.l. : s.n., 1937]
(Warszawa : „Dom Prasy”). – 5, [3] s. ; 24 cm.

BJ (zam. 17.02.14 r). 112934

KOC, Adam (1891-1969)
Deklaracja ideowo-polityczna Obozu Zjednocze-
nia Narodowego z dnia 21.II.1937 r. – Wyd. 3. –
Warszawa : Obóz Zjednoczenia Narodowego
Oddział Propagandy, dr. [19]38 ([Warszawa] :
Dom Prasy). – 15 s. ; 18 cm.

Wyd. anon.
BJ, BN 112935

KOC, Adam (1891-1969)
Deklaracja ideowo polityczna szefa Obozu Zjed-
noczenia Narodowego Adama Koca i przemó-
wienia przewodniczącego Organizacji Miejskiej
Obozu Zjednoczenia Narodowego Stefana Sta-
rzyńskiego. – Warszawa : Wydział Prasowy
Obozu Zjednoczenia Narodowego, 1937 (War-
szawa : Druk. „Społeczna”). – 41, [1] s., 1 k. tabl. :
il. ; 22 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 112936

KOC, Adam (1891-1969)
Deklaracja ideowo-polityczna szefa Obozu Zjed-
noczenia Narodowego Adama Koca i przemó-
wienia przewodniczącego Organizacji Wiejskiej
Obozu Zjednoczenia Narodowego Andrzeja Ga-
licy. – Warszawa : Wydział Prasowy Obozu Zjed-
noczenia Narodowego, 1937 (Warszawa : Druk.
„Społeczna”). – 181, [2] s., 1 k. tabl. : il. ; 20 cm.

BN, BŚ, BUP 112937

KOC, Adam (1891-1969)
Deklaracja Obozu Zjednoczenia Narodowego
OZN / [Adam Koc]. – Kraków : [s.n.], 1937 (Kra-
ków : Druk. Przemysłowa). – 15, [1] s. ; 16 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
BJ, BN 112938

KOC, Adam (1891-1969)
La Polonia contro il bolscevismo / Adamo Koc ;
introd. e trad. dal polacco di Leonardo Kociem-
ski. – Firenze : G. Beltrami, 1937 (Modena : Ar-
tioli). – 66 s. ; 19 cm. – (Quaderni Dei C. A. U. R. ;
nr. 2)

BN 112939

KOC, Adam (1891-1969)
Praca żołnierska / Adam Koc. – Warszawa :
Główna Księg. Wojskowa, 1921. – 23 s. ; 14 cm. –
(Biblioteka Żołnierza-Obywatela ; 8(c))

BŚ 112940

KOC, Adam (1891-1969)
Wiersze i proza / Adam Warmiński. – [Warszawa] :
„Ignis”, 1921 ([Warszawa] : J. Burian). – 79 s. ;
15 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Adam Koc.
1200 egz.
Gr 80
BJ, BN, BUW 112941

KOC, Leon Wacław (1892-1939)
L’armee et la marine de guerre polonaises =
L’esercito e la marina da guerra di Polonia / ela-
boré L. W. Koc, E. Quirini. – Varsovie : Libr. Mili-
taire Principale, 1939 (Varsovie : „Rotofot” : „Ofi-
cyna Warszawska”). – [57] k. : il. ; 28 cm.

Tekst równol. fr. i wł.
BJ, BN, BUP, BUW 112942

KOC, Leon Wacław (1892-1939)
The Polish Army and the Polish Navy = Das Pol-
nische Heer und die Polnische Kriegsmarine / ela-
borated by L. W. Koc, E. Quirini. – Warsaw : Cen-
tral Military Booksellers Magazine, 1939 (War-
saw : „Oficyna Warszawska”). – [57] k. : il. ; 27 cm.

Tekst równol. ang. i niem.
BN, BUW 112943

KOC, Leon Wacław (1892-1939)
Szlakiem Batorego : (wojna moskiewska 1577-
-1582) / L. W. Koc. – Wilno : nakł. i dr. L. Cho-
miński, 1926 (Wilno : „Lux”). – 51 s., 1 mapa ;
16 cm.

1500 egz.
BJ, BN, BUW 112944

KOC’, Michajlo (1875-1940)
Osnovi perspektivi / uloživ Michajlo Koc’. – L’v̀ıv :
Rus’koje Tovaristvo Pedaġoġ̀ıčne, 1911 (L’v̀ıv :
„Zagal’na Druk.”). – 66 s. : tab. ; 22 cm + Risunki
do osnov perspektivi : 12 s. tabl. ; 23x30 cm.

Alf. ukr.
BUP 112945

KOCABA-KOCABENKO, Dmitro
Čvert’ stol̀ıttja čital’ǹı „Prosv̀ıti” v Koršov̀ı :
(referat) / napisav Dmitro Kocaba-Kocabenko. –
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Korš̀ıv : „Prosv̀ıta”, 1933 (Kolomija : „SO-VA”). –
15, [1] s. ; 18 cm.

Alf. ukr.
BN 112946

KOCENT-ZIELIŃSKI, Władysław
Chów i pasienie świń na bekony / Wł. Zieliński-
-Kocent ; oddział w Warszawie Izby Handlowej
Ros.-Angielskiej w Petersburgu. – Warszawa : skł.
gł. E. Wende <T. Hiż i A. Turkuł>, 1910 (War-
szawa : E. Szyller). – 52 s. ; 21 cm.

Odb.: Rolnictwo, Hodowla i Przemysł Wiejski.
Kop. 40
BUW, KMT 112947

KOCENT-ZIELIŃSKI, Władysław
Jak osiągnąć najwyższy dochód z gospodar-
stwa? : (treść i wnioski z dyskusji pomiędzy zwo-
lennikami i przeciwnikami inwentarza dochodo-
wego) / Wł. Kocent-Zieliński. – Warszawa : Tow.
Komandytowe W. Sikorski, J. Teodorowicz, 1910
(Warszawa : E. Szyller). – 62 s. ; 21 cm.

Odb.: Rolnictwo, Hodowla i Przemysł Wiejski.
Kop. 75
BN 112948

KOCENT-ZIELIŃSKI, Władysław
Jak usuwać szachownicę i przeprowadzać koloni-
zacyę gruntów : (z dodatkiem kilku map) / napi-
sał Wł. Kocent-Zieliński. – Warszawa : [s.n.], 1907
([Warszawa] : Rubieszewski i Wrotnowski). – [4],
64 s., pl. 2 : mapy ; 19 cm.

Z zapisu Władysława Pepłowskiego w zawiadywa-
niu Kasy Pomocy dla Osób Pracujących na Polu Nauko-
wem im. Józefa Mianowskiego

5000 egz.
Kop. 10 (opr.)
BJ, BN, BUW 112949

KOCENT-ZIELIŃSKI, Władysław
Najnowsze maszyny i narzędzia do gospodar-
stwa motorowego / Władysław Kocent-Zieliń-
ski. – Kijów : [s.n.], 1913 ([Kijów] : I. Czokołow). –
53, [3] s. : il. ; 17x27 cm.

2000 egz.
112950

KOCENT-ZIELIŃSKI, Władysław
Noveǰsie mašiny i orudija dlja motornogo choz-
jajstva / V. A. Zelinskij. – Kiev : [s.n.], 1913 ([Kiev :
F. D. Dubovik]). – [1], 63 s. : il. ; 26 cm.

Alf. ukr.
112951

KOCENT-ZIELIŃSKI, Władysław
O narzędziach do uprawy roli dla użytku rol-
ników i kowali wiejskich / napisał Wł. Kocent-
-Zieliński. – Warszawa : [s.n.], 1908 ([Warszawa] :
Rubieszewski i Wrotnowski). – [2], 69, [2] s. : il. ;
18 cm.

Z zapisu Władysława Pepłowskiego w zawiadywa-
niu Kasy Pomocy dla Osób Pracujących na Polu Nauko-
wem im. Jóefa Mianowskiego

5000 egz.
BN, BUW 112952

KOCENT-ZIELIŃSKI, Władysław
Piasek i cement jako czynniki postępu w rol-
nictwie / Wł. Kocent-Zieliński. – Warszawa :
[s.n.], 1908 ([Warszawa] : Druk. „Gazety Rolni-
czej” W. Musielewicz). – 24 s. ; 23 cm.

Odb.: Gazeta Rolnicza.
Kop. 20
BN 112953

KOCENT-ZIELIŃSKI, Władysław
Podręcznik do korespondencyi kupieckiej :
w pięciu językach: polskim, rosyjskim, niemiec-
kiem, francuskim i angielskim / oprac. Włady-
sław Kocent-Zieliński i Władysław Kierst. – War-
szawa : [s.n.], 1902 (Warszawa : L. Szyller i Syn). –
810, [1] s. ; 24 cm.

Na okł. r. wyd.: 1904. Ukazywało się poszytami w la-
tach 1902-1904.

Tekst równol. pol., ros., niem., fr. i ang.
Rb. 7.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112954

KOCENT-ZIELIŃSKI, Władysław
Suszenie kartofli / Wł. Kocent-Zieliński. – War-
szawa : [s.n.], 1909 (Warszawa : E. Szyller). – 16 s. ;
22 cm.

Odb.: Rolnictwo, Hodowla i Przemysł Wiejski.
2000 egz.
Kop. 20
BUW 112955

KOČERGIN, Semen
Nekotoryja nabljudeǹıja nad pǐsčevareǹıem"
u Dytiscus : doklad stud. 4 K. Fiziko-Matem. Fa-
kul’teta Semena Kočergina, čitannyj na zasědaǹıi
Obščestva Estestvospitatelej pri Imperatorskom"
Varšavskom" Universitetě 5 maja 1912 g. –
Varšava : [s.n.], 1913 (Varšava : Tip. „Russkago
Obščestva”). – 13 s. ; 25 cm.

Ott.: Protokoly iz Zasědaǹıj Obščestva, Estestvospi-
tatelej pri Imperatorskom" Varšavskom" Universitetě.

Tyt. nagł.
Alf. ros.
BUW 112956
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KOCERT, A.
Obrona przed atakami lotniczemi i aktami dy-
wersyjnemi / A. Kocert ; przekł. z ros. A. Banasiń-
skiego. – Moskwa : „Transżełdorizdat”, 1933 (Mo-
skwa : 17 Fabr. Nacknigi Tresta „Poligrafkniga”). –
63 s. : il. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: Zaščita ot vozdušnych napadenij i diver-
sionnych aktov.

1170 egz.
Kop. 35

112957

KOCEVALOV, Andrij (1892-1960)
Syntaxis inscriptionum antiquarum coloniarum
Graecarum orae septentrionalis Ponti Euxini / An-
dreas Kocewalow. – Leopoli : Min. Instructionis
Publicae. Prostat Leopoli apud Societatem Philo-
logam Polonorum, 1935 (Praemisliae : A. Bluj). –
[2], III, [1], 131, [1] s. ; 25 cm. – (Eus Supplementa ;
vol. 12)

900 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112958

KOCH, Albert
Poradnik lekarski zawierający opis wszystkich
chorób oraz sposobów ich uprzedzania i lecze-
nia podług najnowszych metod : poprzedzony
krótkim wykładem hygieny domowej i rodzin-
nej / A. Koch ; przekł. z 6-go wyd. niem. St. Barto-
szewicza. – Petersburg : K. Grendyszyński, 1903
([Warszawa] : Rubieszewski i Wrotnowski). – XI,
[1], 396 s. ; 18 cm.

Rb. 1.50
BJ, BN, BUW 112959

KOCH, Albert
Poradnik lekarski zawierający opis wszystkich
chorób oraz sposobów ich uprzedzania i leczenia
podług najnowszych metod : poprzedzony krót-
kim wykładem higjeny domowej i rodzinnej /
A. Koch ; przekł. z 10 wyd. niem. St. Bartosze-
wicza. – Wyd. 2. – Warszawa : M. Arct, dr. 1910
(Warszawa : M. Arct). – 414, VII s. ; 19 cm.

Rb. 1.50, rb. 1.90 (opr.)
BN 112960

KOCH, Anna
Franka : powieść dla młodych dziewcząt /
Anna Koch ; autoryz. przekł. Leonji Szczer-
skiej. – Lwów : Księg. Nowości, [1931] (Lwów :
M. Hecht). – 216 s., 3 k. tabl. : il. ; 21 cm.

Zł 7.60
BN 112961

KOCH, Anna
Wiosna życia : powieść / Anna Koch ; przekł. Ste-
fanji Heymanowej. – Kraków ; Warszawa : „Pan-
teon” ; Kraków : Księg. Powszechna, [1933] (Kra-
ków : Druk. Narodowa). – 322, [3] s., 4 k. tabl. :
il. ; 19 cm.

Zł 8
BJ, BN, BUW 112962

KOCH, Anna
Wiosna życia : powieść dla młodzieży / Anna
Koch ; przekł. Stefanji Heymanowej. – Kraków :
Księg. Powszechna, [1933] (Kraków : Druk. Na-
rodowa). – 322, [3] s., 4 k. tabl. : il. ; 18 cm.

Zł 4
BN 112963

KOCH, Anna
Zuch dziewczyna : powieść dla młodych dziew-
cząt / Anna Koch ; autoryz. przekł. Henryki Fel-
kowskiej. – Wyd. 2. – Lwów : Księg. Nowości, cop.
1930 (Lwów : Druk. Przemysłowa). – 223 s., 3 k.
tabl. : il. ; 20 cm.

BN, BUP 112964

KOCH, Erich (1896-1986)
Aufbau im Osten / von Erich Koch. – Breslau :
W. G. Korn, cop. 1934 (Leipzig : O. Regel). – 217 s. ;
21 cm.

BJ, BN, BŚ 112965

KOCH, Friedrich (1879-1961)
Bismarck über die Polen / von Friedrich Koch. –
Berlin : Deutscher Ostmarken-Verein, 1913 (Po-
sen : Ostdeutsche Buchdr. und Verl.-Anst.). –
150 s. ; 22 cm.

Bibliogr.
Mk 2
BJ, BN 112966

KOCH, Hans (1894-1959)
Auf Athos dem Heiligen Berge : Tagebuchblätter /
von Hans Koch. – [S.l. : s.n., 1932] (Poznań : Pa-
pierodruk). – [2], 40 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP 112967

KOCH, Hans (1894-1959)
Dogov̀ır z Deǹık̀ınom : (v̀ıd. 1 do 17 listopada
1919 r.) / G. Koch. – L’v̀ıv : „Červona Kalina”, 1930
(L’v̀ıv : „Ned̀ılja”). – 55 s. ; 17 cm.

Alf. ukr.
BN 112968
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KOCH, Hans (1894-1959)
Kaiser Julian (der Abtrünnige) als religiöser Re-
former : Probevorlesung zweks Erlangung der
Lehrbefugnis für Kirchengeschichte gehalten an
der evangelisch-theologischen Fakultät der Uni-
versität zu Wien am 10. Juli 1929 / von Hans
Koch. – [S.l. : s.n., 1930] (Poznań : Papierodruk). –
16 s. ; 24 cm.

200 egz.
BN, BUP 112969

KOCH, Hans (1894-1959)
Der Protestantismus bei den Slaven / ein Vortrag
von Hans Koch. – Posen : Historische Gesellschaft
für Posen, 1930 (Poznań : Concordia). – 23, [1] s. ;
24 cm.

S.-Dr.: Deutsche Blätter. Jg. VI: 1929 Nr. 12.
Bibliogr.
200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 112970

KOCH, Herbert (1886-1982)
Beiträge zur innerpolitischen Entwicklung des
Herzogtums Pommern im zeitalter der Reforma-
tion / von Herbert Koch. – Greifswald : L. Bam-
berg, 1939. – 136 s. ; 23 cm. – (Pommern Einst und
Jetzt / hrsg. von A. Hofmeister und Joh. Paul ; 3)

Dysertacja.
Bibliogr.
BN, BUW 112971

KOCH, Lauge (1892-1964)
Some new main features in the geological deve-
lopment of Greenland / by Lauge Koch. – Lwów :
[Towarzystwo Geograficzne], 1934 ([Lwów :
Książnica-Atlas]). – S. [149]-159 : mapy, tab. ;
24 cm.

Odb.: Zbiór prac poświęcony przez Towarzystwo
Geograficzne we Lwowie Eugenjuszowi Romerowi
w 40-lecie jego twórczości naukowej. - [Lwów, 1934].

Tyt. nagł.
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 112972

KOCH, Wilhelm (1874-1955)
Chrystyanizm a religje świata / religijno-na-
ukowe prelekcye wygłoszone przez Wilhelma
Kocha i O. Weckera ; tł. F. F. – Warszawa : Kronika
Rodzinna, 1913 (Warszawa : Druk. Społeczna). –
103 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Christentum und Weltreligionen.
Kop. 75
BJ, BN 112973

KOCH, Wilhelm (1874-1955)
Die polnische Aufstand in Posen 1918 : die
Schandtaten der Polen und die schmachvollen
Leiden der Deutschen : Erlebtes und Erlausch-
tes eines Poseners. – Hanau : Selbstverl. W. Koch,
[1919] (Hanau : J. G. Kittsteiner). – 38 s. ; 20 cm.

Wyd. anon.
BJ 112974

KOCH, Władysław (1878-1936)
Kolonia wakacyjna w Porębie Wielkiej : rok V.
1909 : sprawozdawcze wywody kierownika /
Władysław Koch. – Lwów : [s.n.], 1910 (Lwów :
Druk. Ludowa). – 28 s. ; 24 cm.

Odb.: Muzeum.
BJ 112975

KOCH, Władysław (1878-1936)
Sprawozdanie kierownika kolonii wakacyjnych
dla uczniów szkół średnich m. Krakowa i Podgó-
rza z przebiegu I. kolonii w Porębie Wielkiej :
przedłożone wydziałowi tegoż Towarzystwa /
Władysław Koch. – Lwów : [s.n.], 1906 (Lwów :
I. Związkowa Druk.). – 13 s. ; 21 cm.

Odb.: Muzeum.
Dochód z rozprzedaży[!] przeznaczony na kolonie

wakac.
BN 112976

KOCH, Władysław (1878-1936)
Wspomnienie o Kazimierzu Morawskim jako
wielkim uczonym, obywatelu i prezesie „Tow.
Kolonji Wakacyjnych dla uczniów Gimnazjów
M. Krakowa” / Władysław Koch. – Kraków : Ko-
mitet Rodzicielski Państ. Gimn. IV im. H. Sienkie-
wicza, 1926 (Kraków : Druk. „Głosu Narodu”). –
23 s., 1 k. tabl. : il. ; 22 cm.

Odb.: Sprawozdanie Szkolne Gimn[azjum] IV im.
H. Sienkiewicza w Krakowie.

Zł 1.50. Dochód z rozsprzedaży przeznaczony na ko-
lonje wakac. uczniów w Porębie Wielkiej

BJ, BN, BUW 112977

Kocha ... lubi ... szanuje ... : (slow-fox z filmu „Ko-
cha ... lubi ... szanuje ...”). Tylko z tobą i dla cie-
bie : (tango z filmu „Pieśniarz Warszawy”). Zrób
to tak! : (slow-fox z filmu „Pieśniarz Warszawy”).
Już wiem! : (walc z filmu „Parada Rezerwistów”).
Trochę miłości : (tango z operetki „Pod białym ko-
niem”). Możesz odejść. Choć wiem, że nigdy. Mi-
łość Cygana. Smutno. Barbara. – [Wilno] : G. Fej-
gel, [1934] ([Wilno] : M. Latour). – [8] s. : il. ;
18 cm. – (Ostatnie Szlagiery)

1000 egz.
BN 112978

59



KOCHAJ POZ. 112979

Kochaj zwierzęta. – [Warszawa : s.n., 1927] ([War-
szawa : A. Cymrot]). – [8] s. : il. ; 16 cm.

Opis wg okł.
1000 egz.
BN 112979

Kochajmy Marją. – Wyd. 5 dop. – Warszawa :
nakł. i dr. Synowie S. Niemiry, 1903 [i.e. 1902]. –
398 s. : il. ; 15 cm.

Kop. 50
BUW 112980

Kochajmy Marją. – Wyd. 6 dop. – Warszawa :
nakł. i dr. Synowie S. Niemiry, 1907. – 400 s. : il. ;
13 cm.

Dla kobiet.
5000 egz.
BJ 112981

Kochajmy Maryą : książka do nabożeństwa. –
Wyd. 8. – Warszawa : [s.n., 1926] ([Warszawa] :
„Jutrzenka”). – 448 s. : il. ; 13 cm.

10000 egz.
BUW 112982

Kochajmy Pana! : sześć pieśni do Najświętszego
Serca Jezusowego : słowa. – Poznań : Zjednocze-
nie Młodzieży Polskiej, 1928 (Poznań : „Ostoja”). –
13, [2] s. ; 11 cm.

2100 egz.
BN, BUW 112983

Kochajmy Pana Jezusa! : kwiateczki na chwałę
Pana Jezusa zebrane. – Warszawa : [s.n.], 1901
([Warszawa] : Synowie S. Niemiry). – 232, [2] s. ;
17 cm.

Kop. 20
BJ, BUW 112984

KOCHAJMY ptaki : jednodniówka zob. BP
1901-1939 t.: Jednodniówki

Kochajmy się. – Warszawa : F. Białas, 1912 ([War-
szawa] : Grabowski). – 16 s.

Zawiera: 1. O zabójstwie kowala. 2. Stach. 3. O gó-
ralu. 4. Jak się niektórzy oświadczają. 5. Dawniej a dziś.
6. Zeschnięta róża. 7. O matko moja. 8. Przyjacielowi.
9. Do ukochanej. 10. Błękitne niezabudki.

3000 egz.
Kop. 10

112985

KOCHAJMY się (wyd. anon.) zob. Lembke, Teofil
Tytus

Kochali się : romans cygański / [słowa St. Ra-
tolda]. – [Partytura]. – [Warszawa] : F. Grąbczew-
ski i I. Rzepecki, [non ante 1920 non post 1928]

([Warszawa] : Druk. Społeczna Stow. Robotników
Chrześc.). – [4] s. : il. ; 20 cm. – (Wydawnictwa Mi-
niaturowe ; nr 71)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazwa: Stanisław Zadarnow-

ski.
BN 112986

Kochali się : romans cygański / [słowa St. Ra-
tolda]. – [Partytura]. – [Warszawa] : F. Grąbczew-
ski i I. Rzepecki, [non ante 1920 non post 1928]
(Warszawa : A. Hurkiewicz). – [4] s. : il. ; 20 cm. –
(Pieśni Cygańskie w wydaniu miniaturowem ;
nr 71)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazwa: Stanisław Zadarnow-

ski.
BN 112987

„Kochali się od pierwszej chwili” : [rom. cygań-
ski / słowa St. Ratolda]. – [Partytura]. – Warszawa :
Kuncewicz i Hoffman, [post 1920] ([Warszawa] :
K. Kopytowski). – [3] s. : il. ; 34 cm. – (Z Repertu-
aru St. Ratolda. Pieśni ; 12)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazwa: Stanisław Zadarnow-

ski. Tyt. nagł.
3000 egz.
Znak wydaw.: K. 98 H.
BN 112988

Kocham Cię, Boże. – Warszawa : wyd. i dr.
Przegl[ąd] Katol[icki], 1912. – 17, [3] s. : il. ; 18 cm. –
(Broszurki Misyjne ; nr 16)

3000 egz.
Kop. 3

112989

Kocham i cierpię! : najserdeczniejsze pienia mi-
łosne wybrane z Klejnotów Poezyi Polskiej / pod-
ręcznik do deklamacyi ułożył Bolesław Londyń-
ski. – Łódź : „Rozwój”, 1902 (Łódź : „Rozwój”). –
160 s. ; 17 cm. – (Antologia Poetów Polskich)

Rb. 1 (opr.)
BN, BŚ 112990

KOCHAN, Józef (1877-?)
Święty Mikołaj : obrazek sceniczny w 3 odsłonach
dla dzieci i młodzieży / oprac. Józef Kochan. –
Przemyśl : [s.n.], 1928 ([Przemyśl] : J. Łazor). –
14 s. ; 16 cm.

500 egz.
BN 112991
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KOCHAN, Władysław
Wykłady na kursach przeszkolenia kontroli skar-
bowej przy Warszwskiej Izbie Skarbowej w la-
tach 1927, 1928 i 1929 inż. Wł. Kochana, emer.
rewizora Okręgowej i Grodzkiej Izby Skarbowej
w Warszawie z dziedziny technologji: cukru, sa-
charyny, spirytusu, absolutnego alkoholu, droż-
dży, estrów, piwa, olei skalnych i esencji octo-
wej, jak również urządzenia techniczne na fabry-
kach, podlegających dozorowi organów kontroli
slkarbowej. – Warszawa : [s.n.], 1930 (Warszawa :
P. Szwede). – 153, [2] s., 1 k. tabl. ; 22 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 112992

KOCHANEK, Stanisław (1905-1995)
Władza i hołota / St. Kochanek. – [S.l. : s.n., non
post 1926]. – [48] k. tabl. : il. ; 18 cm.

Opis wg okł.
BN 112993

Kochanie władzę ma = (Ljubov’ idet sama) : ro-
mans cygański / muz. układ W. K. ; sł. T. Żerom-
skiego. – [Partytura]. – Warszawa : I. Rzepecki,
[ca 1930] ([Warszawa] : „Druk. Społeczna”). –
[4] s. : il. ; 21 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 84)

Na głos z fort.
Tekst pol. i ros.
BN 112994

Kochanie władzę ma : romans cygański / [muz.
układ W. K. ; sł. T. Żeromskiego]. – [Partytura]. –
Warszawa : F. Grąbczewski i I. Rzepecki, [non ante
1920 non post 1928] (Piotrków : „A. Pański”). –
[4] s. : il. ; 20 cm. – (Wydawnictwa Miniaturowe ;
nr 84)

Na głos z fort.
Nazwa autorów: słów i aranż. w nagł.
BN 112995

Kochanka księżyca. Życie apasza : najnowsze
piosenki i deklamacje. – Łódź : skł. gł. I. Ch. Frank,
[1926] ([Łódź] : E. Kokorzycki). – 14 s.

1000 egz.
112996

KOCHANOVSKIJ, L. M.
Molitvy i věroučenija evreev". Vyp. 2 / L. Kocha-
novskij. – Vil’na : [s.n.], 1902 (Vil’na : Tip. vdovy
i br. Romm"). – S. II, 428-637.

Tekst ros. i hebr.
1000 egz.

112997

KOCHANOVSKIJ, L. M.
Molitvy i věroučenija evreev" : v" dvuch" vypu-
skach". Vyp. 1-2 / sost. L. Kochanovskij. – Vil’na :

[s.n.], 1908 (Vil’na : I. I. Pirožnikov"). – 2 wol.
(X, 427 s. ; s. [4], 428-637).

Tekst ros. i hebr.
BJ 112998

KOCHANOVSKIJ, Vladislav Dmitrevič
(1881-?)
Ilmasüüta kannatajad : lugu lähemast minewi-
kust / Vl. Kohanovski järele Joh. Lass. – Kose :
J. Lass, 1911 (Narva : M. Franzdorf). – 28 s., [4] k. ;
16 cm.

Powieść dot. prześladowania Żydów.
500 egz.
Kop. 10

112999

KOCHANOWICZ, Ignacy
Nowości nieznane : zagadnienie życia odkryte :
dalszy ciąg „Tryumfu XX wieku” / Ignacy Kocha-
nowicz. – Kraków : nakł. autora, 1913 (Kraków :
Druk. Narodowa). – [4], 92, [1] s. ; 24 cm.

Kop. 80
BJ, BN, BUP 113000

KOCHANOWICZ, Ignacy
Tryumf XX wieku z dziedziny przyrody / napisał
Ignacy Kochanowicz. – Włocławek : nakł. autora,
1912 (Warszawa : F. Kasprzykiewicz). – 62, [1] s. ;
23 cm.

Kop. 60
BJ, BN, BUW 113001

KOCHANOWICZ, Jan (1879-1969)
Reżyseria w teatrze ludowym / napisał Jan Ko-
chanowicz. – Warszawa : Instytut Teatrów Lu-
dowych, 1939 (Warszawa : „Drukujemy”). – 137,
[3] s., 7 k. tabl. : il. ; 21 cm.

BJ, BN 113002

KOCHANOWICZ, Jan (1879-1969)
Wstęp do nauki o teatrze / Jan Kochanowicz. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, [1929] (Toruń : Po-
morska Druk. Rolnicza). – [4], IV, 196, [3] s. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113003

KOCHANOWSKA, Apolonia
Za progiem nowego stulecia : (rozmaitość) / przez
Ap. Kochanowską. – Warszawa : skł. gł. F. Hösick,
1903 ([Warszawa] : Noskowski). – [4], 55, [1] s. ;
19 cm.

Kop. 30
BUW 113004
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KOCHANOWSKA, Janina
Dziś Mikołaj przyjdzie święty... : aktóweczka oko-
licznościowa w 3 odsłonach ze śpiewami i tań-
cami / Janina Kochanowska. – Lwów : „Odrodze-
nie”, [1938] (Lwów : Nowa Druk. Lwowska). –
24 s. : nuty ; 17 cm. – (Biblioteczka Teatralna dla
Dzieci i Młodzieży ; nr 88)

BN 113005

KOCHANOWSKA, Janina
Grunt - to flota...! : farsa w 3 aktach ze śpie-
wami / Janina Kochanowska ; muzyka Zbigniewa
Lipczyńskiego. – Lwów : „Odrodzenie”, [1937]
([Lwów] : Lwowska Druk. Nowoczesna). – 73,
[7] s. : nuty ; 17 cm. – (Bibljoteka Teatrów Ama-
torskich ; nr 220)

BN 113006

KOCHANOWSKA, Janina
Los Nr. 13 : humoreska sceniczna w 3 aktach
z prologiem / Janina Kochanowska ; z muzyką
Kazimierza Abratowskiego. – Lwów : Książnica
Polska „Leopolia”, 1935 (Lwów : Druk. Księg. Pol-
ska B. Połoniecki). – 96 s. ; 19 cm. – (Bibljoteka
Teatralna [Książnicy „Leopolia”] ; nr 5)

BN 113007

KOCHANOWSKA, Janina
O Kogutku z Baj Filutku, co wojował aż do
skutku : wesoła bajeczka dla dzieci / Janina Ko-
chanowska. – Kraków ; Lwów : Księg. Tow. Szkoły
Ludowej, [1934] (Lwów : J. Jaśkow). – 32 s. ; 18 cm.

2000 egz.
Zł 1.20

113008

KOCHANOWSKA-WOJCIECHOWSKA, Jad-
wiga
Stosunek Śląska do Polski i Czech w latach
1321-1339 / Jadwiga Kochanowska-Wojciechow-
ska. – Poznań : [s.n.], 1928 ([Poznań] : „Ostoja”). –
[4], 37 s. ; 23 cm.

Odb.: Roczniki Historyczne. T. 4: [1928].
BŚ 113009

KOCHANOWSKI, A.
Cake-walk salonowy ; „Żołądź” : taniec wiejski /
A. Kochanowski. – Łódź : B. Teszner, [ca 1920]. –
[4] s. : il. ; 27 cm. – (Nowy Repertuar na Skrzypce
lub Mandolinę ; nr 48)

BN 113010

KOCHANOWSKI, A.
Olympia taniec i Wojenny taniec / w ukła-
dzie A. Kochanowskiego. – Łódź : B. Teszner,

[ca 1920]. – [4] s. : il. ; 27 cm. – (Nowy Repertuar
na Skrzypce lub Mandolinę ; nr 27)

BN 113011

KOCHANOWSKI, A.
Polonia : taniec ; Tango gracieus / A. Kochanow-
ski. – Łódź : B. Teszner, [ca 1920]. – [4] s. : il. ;
27 cm. – (Nowy Repertuar na Skrzypce lub Man-
dolinę ; nr 49)

BN 113012

KOCHANOWSKI, A.
Sefira : modny taniec ; Polka w szafliku / A. Ko-
chanowski. – Łódź : B. Teszner, [ca 1920]. – [4] s. :
il. ; 26 cm. – (Nowy Repertuar na Skrzypce lub
Mandolinę ; nr 45)

BN 113013

KOCHANOWSKI, A.
Sztajerek kaszubski ; Marokko-fox / ułożył A. Ko-
chanowski. – Łódź : B. Teszner, [ca 1920]. – [4] s. :
il. ; 25 cm. – (Nowy Repertuar na Skrzypce lub
Mandolinę ; nr 155)

BN 113014

KOCHANOWSKI, A.
Walc „Nadzieja” ; Nowa Węgierka / A. Kocha-
nowski. – Łódź : B. Teszner, [ca 1920]. – [4] s. :
il. ; 25 cm. – (Nowy Repertuar na Skrzypce lub
Mandolinę ; nr 47)

BN 113015

KOCHANOWSKI, Cyryl (1860-1942)
Handel materjałami drzewnemi / Cyryl Kocha-
nowski. – Lwów : [s.n.], 1929 (Kalisz : Druk. Wy-
dawnicza). – [4], 492 s. : rys., tab. ; 25 cm.

BN, BUP 113016

KOCHANOWSKI, Cyryl (1860-1942)
O ważności ptactwa pożytecznego dla gospodar-
stwa leśnego i sposobach jego rozmnoży / Cyryl
Kochanowski. – [S.l. : s.n., 1907]. – 6 s. ; 24 cm.

Referat przedłożony na Zjeździe Leśników Polskich
w Krakowie dnia 18 sierpnia 1907 r. Temat 5.

Tyt. nagł.
BJ 113017

KOCHANOWSKI, Cyryl (1860-1942)
Trwałość podkładu kolejowego bukowego : wy-
nik doświadczeń próbnych, przeprowadzonych
z polecenia Ministerstwa Komunikacji / Cyryl Ko-
chanowski. – Poznań : „Rynek Drzewny”, 1931
(Poznań : Druk. Prasy Drzewnej). – 48 s. ; 24 cm.

Odb.: Drzewo Polskie. 1931 nr 1-6.
BJ, BN, BUP 113018
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KOCHANOWSKI, Cyryl (1860-1942)
Wyróbka podkładów kolejowych bukowych =
La préparation des traverses pour les chemins
de fer de hêtre / C. Kochanowski. – Warszawa :
Związek Zawodowy Leśników w Rzplitej Pol-
skiej, 1928 (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 22 s. ;
24 cm.

Odb.: Las Polski. 1928 nr 9-10.
BJ, BN, BUP 113019

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Die Abfertigung der griechischen Gesandten /
von Johann Kochanowski ; übers. von Adolf
Stylo. – Krakau : im Selbstverl., 1901 ([Kraków] :
W. L. Anczyc). – [2], 26 s. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Odprawa posłów greckich.
BJ, BN 113020

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Die Abfertigung der griechischen Gesandten :
mit zwei Anhängen / Jan Kochanowski ; übers.
und mit Einleitung und Anmerkungen versehen
von Sp. Wukadinović ; [hrsg. vom Deutschen
Schulverein in der Wojewodschaft Schlesien, Ka-
towice]. – [Poznań] : Kommiss. Verl. Concordia,
[1929] (Poznań : Concordia). – 80 s. ; 24 cm.

1. Aus Kochanowskis „Threnodien”. 2. Aus Wencel
Scherffers Kochanowski-Übertragungen (1652).

Tyt. oryg.: Odprawa posłów greckich.
BJ, BN, BUP, BŚ, BUW 113021

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Eine Auslese aus seinem Werk / Jan Kochanow-
ski ; [aus dem Pol. übertr. von Sp. Wukadi-
novíc]. – Breslau : W. G. Korn, [1937] (Breslau :
W. G. Korn). – 136, V s., 1 tabl. ; 21 cm.

Vorvort des Herausgebers / Sp. Wukadinovíc.
BN, BUP, BUW 113022

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Chants / Jan Kochanowski ; tr. du polonais avec
une intr. et un comm. par Jacques Langlade. –
Paris : „Les Belles Lettres”, 1932 (Saint-Amand :
R. Bussière). – [6], 147, [1] s. ; 25 cm. – (Publications
de l’Institut Français de Varsovie)

Tyt. oryg.: Pieśni.
Fr 30
BJ, BN, BUP, BUW 113023

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Choix de poèmes, suivi du Renvoi des Ambas-
sadeurs Grecs / Jean Kochanowski ; version fr.
d’André Mary ; portr. grevé sur bois par François
Prochaska. – [Paris] : Firmin-Didot et Cie, 1931. –
[2], 44 s., [1] k. tabl. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Odprawa posłów greckich.
Fr 50 (brosz.)
BJ, BŚ, BUP, BUW 113024

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Cztery psalmy Dawida wybrane z Psałterza Da-
widowego / przekł. Jana Kochanowskiego. – War-
szawa : [s.n.], 1938 (Warszawa : Szkoła Przemysłu
Graf. im. Marszałka J. Piłsudskiego). – 12 s. ; 23 cm.

BN 113025

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
The dismissal of the Grecian envoys / by Jan Ko-
chanowski ; trans. from the Pol. by George Ra-
pall Noyes and done into Engl. verse by Ruth
Earl Merrill. – Berkeley : University of California
Press, 1918. – 26 s. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Odprawa posłów greckich.
BJ, BN 113026

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Dryas Zamchana : podobizna autografu, prze-
chowanego w Bibljotece Ordynacji Zamoyskiej /
Jan Kochanowski ; wydał Witołd Ziembicki. –
Lwów : [s.n.], 1928 (Lwów : Druk. Zakł. Naro-
dowego im. Ossolińskich pod zarz. A. Wierzbic-
kiego). – [6] s., [5] k. tabl. ; 30 cm.

300 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113027

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Dzieła. T. 1 / Jan Kochanowski. – Berlin : Księg.
Wydawnicza Polska, 1906 (Berlin-Charlottenbug :
J. Załachowski). – 251 s. ; 18 cm. – (Biblioteka
Poetow[!] Polskich)

Na grzbiecie tyt. serii: B. P. P.
BN, BŚ, BUP, KMT 113028

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Dzieła. 1-2 / Jan Kochanowski. – Warszawa : Red.
i Administracja, 1903 ([Warszawa] : A. T. Jezier-
ski). – 2 wol. (159 ; 159, [1] s.) ; 18 cm. – (Zbiór
Pisarzy Polskich / wydany pod. kier. Józefa Kal-
lenbacha ; 2) (Biblioteka Dzieł Wyborowych ; 281,
296)

Kop. 40, 30.5 (opr. prenumerata)
Kop. 25, 19.25 (brosz. prenumerata)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113029

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Fraszki Jana Kochanowskiego / przedm. i glossy
dołączył Stanisław Łempicki. – Lwów : A. Gold-
man, 1928 (Lwów : A. Goldman). – XIII, [1], 120 s. ;
21 cm.
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Zawiera drugą kartę tyt. wyd. z 1584 r.
565 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113030

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Jana Kochanovského Trény a Frašky / Jan Kocha-
nowski ; přel. Jan Karńık. – Praha : J. Otto, 1928
(Praha : Unie). – 46, [1] s. ; 19 cm. – (Sborńık
světove Poesie / vydává Česká Akademie věd
a Uměńı ; sv. 156)

BJ, BN 113031

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Jana Kochanowskiego Dryas Zamchana : polo-
nice et Latine ; Pan Zamchanus : latine r. p.
MDLXXVIII we Lwowie wytłoczony, a teraz
podobizną oddany / [wstęp Franciszek Biesia-
decki]. – Lwów : [s.n.], 1928 (Lwów : Druk. Uni-
wersytecka). – [23] s. : il. ; 22 cm.

Tekst równol. pol. i łac.
Faks. z wyd.: Leopoli, 1578.
400 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 113032

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Jana Kochanowskiego Dzieła polskie. T. 1-3. –
Wyd. kompletne / oprac. przez Jana Lorento-
wicza. – Warszawa : nakł. i dr. S. Orgelbranda
S-owie, [1919]. – 3 wol. ([4], XXXVI, 350, [1] s.,
[6] k. tabl. ; [4], 267, [4] s., [5] k. tabl. ; [4], 306, V s.,
[4] k. tabl.) ; 17 cm. – (Muzy : biblioteka literacko-
-artystyczna / pod red. Jana Lorentowicza)

M 50 (karton)
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113033

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Jana Kochanowskiego fraszek wesołych a sproś-
nych kilkoro ku umartwieniu cnotliwych żon
i dziewic wybranych a ku uradowaniu serc Bi-
bliofilów Poznańskich podczas smutnego ob-
rządku spożywania śledzia wigilijnego w Gospo-
dzie pod Ratuszem rozdanych. – [Poznań : s.n.],
1928 (Poznań : Rolnicza Druk. Nakładowa pod
kier. Jana Kuglina). – 8 s. ; 19 cm.

30 egz.
BN, BUP 113034

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Jana Kochanowskiego Pieśń 17 księgi I w tekście
rękopiśmiennym XVI w. / Kazimierz Piekarski. –
Kraków : [s.n.], 1930 (Kraków : W. L. Anczyc). – 5,
[2] s. : il. ; 28 cm.

Odb.: Silva Rerum. [R.] 5: 1930 z. 4/7.
Na s. tyt. w miejscu aut., autor oprac. i wydawca.
50 egz.
BN 113035

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Jana Kochanowskiego pisma polskie wybrane. –
Warszawa : E. Wende, 1914 (Warszawa : Rubie-
szewski i Wrotnowski, dr. 1913). – [4], 195, [1] s. ;
18 cm. – (Wendego Bibljoteka Klasyków Polskich /
pod red. Konrada Drzewieckiego)

Kop. 60, K 1.60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113036

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Jana Kochanowskiego pisma polskie wybrane. –
Warszawa : E. Wende, 1914 (Warszawa : Rubie-
szewski i Wrotnowski, dr. 1913). – [4], 195, [1] s. ;
19 cm. – (Wendego Bibljoteka Klasyków Polskich /
pod red. Konrada Drzewieckiego.)

Na okł. r. wyd.: 1916. Na s. 1 okł. inny tyt. serii: Bibl-
joteka Klasyków Polskich / pod red. Konrada Drzewiec-
kiego.

K 2.40
BN 113037

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Jana Kochanowskiego wybór utworów : 1530-
-1930 / przygot. specjalnie do recytacji Zbigniew
Bigo. – [S.l. : s.n.], 1930 (Grudziądz : Druk. Rze-
mieślnicza). – 32 s. ; 24 cm.

BN 113038

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Lamenti / Giovanni Kochanowski ; intr. e trad. di
Enrico Damiani. – Roma : Pubbl. della Sezione
Romana dell’Associazione „Adamo Mickiewicz”
deposito principale presso la Libr. A. Signorelli,
1926 (Roma : C. Colombo). – 43 s. ; 24 cm.

Tyt. oryg.: Treny.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113039

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Lamenti = (Treny) / Jan Kochanowski ; versione
poetica dal polacco con introd. e note di Enrico
Damiani. – Nuova ed. riv. e ampl. – Roma : Isti-
tuto per L’Europa Orientale, 1930 (Roma : R. Gar-
roni). – 57, [2] s., [1] k. portr. ; 21 cm. – (Piccola
Biblioteca Slava / a cura di Ettore Lo Gatto ; 15)

L 5
BN 113040

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Laments / by Jan Kochanowski ; versified by Do-
rothea Prall. – Berkeley : University of California
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Press, 1920. – 31 s. ; 21 cm. – (University of Cali-
fornia Syllabus Series ; nr. 122)

Zawiera: Introductory noty / G. R. Noyes.
Tyt. oryg.: Treny. Na s. tyt. nazwa pierw. tł., nazwa:

Dorothea Prall Radin.
BJ, BN 113041

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Laments / by Jan Kochanowski ; versified by Do-
rothea Prall. – [Berkeley : University of California
Press, 1920]. – S. 361-377 ; 23 cm.

Extr.: University of California Chronicle. 1920 vol. 22
nr. 4.

Tyt. oryg.: Treny. Na s. tyt. nazwa pierw. tł., nazwa:
Dorothea Prall Radin.

113042

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Muza ; Proporzec ; Marszałek / Jan Kochanowski ;
z przedm. i objaśnieniami Henryka Gallego. –
Warszawa : M. Arct, 1918 (Warszawa : M. Arct). –
23, [1] s. ; 16 cm. – (Biblioteczka Narodowa ; nr 67)

Wyd. okładkowe zob. poz. 113044.
M 0.50
BJ, BN, BŚ, BUW 113043

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Muza ; Proporzec ; Marszałek / Jan Kochanowski ;
z przedm. i objaśnieniami Henryka Gallego. –
Warszawa : M. Arct, 1918 (Warszawa : M. Arct). –
23, [1] s. ; 16 cm. – (Biblioteczka Narodowa ; nr 67)

Wyd. okładkowe.
BUW 113044

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odpráwa posłow greckich Iana Kochanow-
skiego podána ná theátrum przed Krolem Jego

Mśćą y Krolową Jey Mśćą, w Jázdowie nád
Wárszáwą : dniá dwunastego styczniá koku[!]
páńskiego M. D. LXXViij[!] : ná feśćie v Jego Mśći
Páná Podkánclerzego Koronnego : w Wárszáwie,
M. D. LXXViij. – [Lwów : Zakł. Narodowy im.
Ossolińskich, 1930] (Wiedeń : M. Jaffe). – [34] s. ;
22 cm.

Podług pierwodruku Biblioteki Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich we Lwowie, sygn. 7415.

Tyt. okł.: Odprawa posłów greckich Jana Kochanow-
skiego.

Reprint. Oryg.: Warszawa : M. Szarffenberger, 1578.
375 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113045

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan Kochanowski ;
oprac. dla użytku szkolnego Kazimierz Zimmer-
mann. – Brody : nakł. i dr. F. West, 1902. – 60 s. ;

19 cm. – (Arcydzieła Polskich i Obcych Pisarzy ;
t. 13)

Wyd. okładkowe.
Bibliogr.
Hal. 60
BJ, BN, BUP, BUW 113046

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan Kochanowski ;
oprac. dla użytku szkolnego Kazimierz Zimmer-
mann. – Brody : nakł. i dr. F. West, 1902. – 60 s. ;
21 cm. – (Arcydzieła Polskich i Obcych Pisarzy ;
t. 13)

Wyd. okładkowe zob. poz. 113046.
Kop. 35
BN 113047

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan Kochanowski ;
oprac. dla użytku szkolnego Kazimierz Zimmer-
mann. – Brody : nakł. i dr. F. West, 1906. – 60 s. ;
21 cm. – (Arcydzieła Polskich i Obcych Pisarzy ;
[t. 13])

Bibliogr.
BN 113048

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan Kochanowski ;
ze wstępem i objaśn. Br. Chlebowskiego. – War-
szawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebeth-
ner, 1907 (Warszawa : J. Cotty). – 46 s. ; 18 cm. –
(Wybór Pisarzów Polskich dla Domu i Szkoły ;
nr 3)

Kop. 15
BJ, BN, BUP, BUW 113049

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan Kochanowski ;
oprac. Kazimierz Zimmermann. – Wyd. 3. –
Brody : nakł. i dr. F. West, 1909. – 62 s. ; 21 cm. –
(Arcydzieła Polskich i Obcych Pisarzy ; t. 13)

Hal. 60
BUP, KMT 113050

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan Kochanowski. –
Stanisławów : N. Eisenstein, [1914] (Lwów :
I. Jaeger). – 23 s. – (Rozbiór Krytyczny Dzieł Lite-
ratury Polskiej ; 14)

Pf. 30
113051

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan Kochanow-
ski. – Zakopane : Księg. Podhalańska ; Poz-
nań : M. Niemierkiewicz, [1916] (Cieszyn : Druk.
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T[owarzystwa] D[omu] N[arodowego] P. Mi-
tręga). – 28 s. ; 15 cm. – (Biblioteka Ludowa ;
l. 9)

Hal. 30
BJ, BN 113052

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan Kochanow-
ski ; ze wstępem i objaśn. Br. Chlebowskiego. –
Wyd. 2. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff
[etc.], 1917 ([Warszawa] : W. Łazarski). – 38 s. ;
20 cm. – (Wybór Pisarzów Polskich i Obcych dla
Domu i Szkoły ; nr 3)

Kop. 15
BN, BUW, KMT 113053

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan" Kochano-
vsk̀ıj ; s" vvedeǹıjem" i primečaǹıjami N. Petro-
vskago. – Kazan’ : Markelov i Šaronov, 1917. – [1],
94, [2] s. ; 24 cm.

Dlja učaščichsja.
Alf. ros.
Bibliogr.
1200 egz.
Rb. 1.50

113054

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan Kochanowski ;
z wstępem i koment. Tadeusza Sinki. – Kraków :
Krakowska Spółka Wydawnicza, [1919] (Kraków :
Druk. Narodowa). – L, [2], 53 s. ; 17 cm. – (Bibljo-
teka Narodowa. Serja 1 ; nr 3)

Bibliogr.
K 8
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113055

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan Kochanowski ;
krytycznym wstępem i objaśn. zaopatrzył Z. Ka-
mocki. – Lwów : M. Bodek, A. Bardach, S. Bogen,
[1919] (Lwów : Druk. Udziałowa). – 24 s. – (Bibl-
joteka Klasyków Polskich ; nr 1)

K 1.30
113056

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan Kochanowski. –
Poznań [etc.] : Fiszer i Majewski [etc., 1921] (Poz-
nań : Druk. Katolicka). – 37 s. ; 17 cm. – (Bibljoteka
Arcydzieł Literatury ; nr 8)

Gr 20
BJ, BN, BUP, KMT 113057

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan Kochanowski ;
oprac. Adam Münnich. – Przemyśl : Wydaw.
Polskiej Książnicy Naukowej, [1921] (Przemyśl :
A. Bluj). – XIV, [1], 30 s. ; 17 cm. – (Książnica Ar-
cydzieł Literatury Polskiej dla Młodzieży Szkół
Średnich ; t. 1)

Mk 80, gr 40
BJ 113058

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan Kochanowski ;
z wstępem i koment. Tadeusza Sinki. – Wyd. 2,
przejrz. – Kraków : Krakowska Spółka Wydaw-
nicza, [1921] (Kraków : L. Anczyc). – XXXIX, [1],
58 s. ; 17 cm. – (Bibljoteka Narodowa. Serja 1 ;
nr 3)

10200 egz.
Gr 72
BJ, BN, BUP 113059

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan Kochanowski ;
ze wstępem i objaśn. Bron. Chlebowskiego. –
Wyd. 3. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff ;
New York : The Polish Book Importing, [1922]
(Kraków : W. L. Anczyc). – 37 s. ; 19 cm. – (Wybór
Pisarzów Polskich i Obcych dla Domu i Szkoły ;
nr 3)

Mk 90
BJ, BN 113060

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan Kochanow-
ski ; [tekst oprac. wg wyd. z r. 1585 Aleksan-
der Brückner]. – Warszawa : „Bibljoteka Polska”,
[1923] (Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – 27,
[1] s. ; 16 cm. – (Wielka Bibljoteka ; nr 44)

BJ, BN, BUW 113061

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan Kochanowski ;
z wstępem i koment. Tadeusza Sinki. – Wyd. 3
przejrz. – Kraków : Krakowska Spółka Wydaw-
nicza, [1923] (Kraków : W. L. Anczyc). – XXXIX,
[1], 58 s. ; 18 cm. – (Bibljoteka Narodowa. Serja 1 ;
nr 3)

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP 113062

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan Kochanowski ;
z wstępem i koment. Tadeusza Sinki. – Wyd. 4
przejrz. – Kraków : Krakowska Spółka Wydaw-
nicza, dr. 1924 (Kraków : W. L. Anczyc). – XXXIX,
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[1], 58 s. ; 17 cm. – (Bibljoteka Narodowa. Serja 1 ;
nr 3)

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113063

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan Kochanowski ;
oprac. Adam Sulima. – Wyd. 3, popr. – Lwów :
Vita, [non ante 1924] (Złoczów : J. Landesberg). –
47 s. ; 16 cm. – (Bibljoteka Arcydzieł [Literatury].
Serja 1 ; 7)

Na s. tyt. pseud. aut. oprac., nazwa: Adam Stempel.
BN 113064

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan Kochanowski ;
z wstępem i koment. Tadeusza Sinki. – Wyd. 5
przejrz. – Kraków : Krakowska Spółka Wydaw-
nicza, [1926] (Kraków : W. L. Anczyc). – XL, 58,
[2] s. ; 16 cm. – (Bibljoteka Narodowa. Serja 1 ;
nr 3)

Bibliogr.
Gr 50
BN 113065

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan Kochanowski. –
Łódź : A. F. Mittler, 1928 [i.e. 1927] (Łódź :
A. F. Mittler). – 24 s. ; 16 cm. – (Bibljoteka Kla-
syków Polskich ; nr 5)

1500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 113066

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan Kochanowski ;
z wstępem i koment. Tadeusza Sinki. – Wyd. 6,
przejrz. – Kraków : Krakowska Spółka Wydawni-
cza, 1928 [i.e. 1927] (Kraków : W. L. Anczyc). – XL,
46, [2] s. ; 17 cm. – (Bibljoteka Narodowa. Serja 1 ;
nr 3)

Bibliogr.
11200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 113067

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan Kochanowski ;
z wstępem i koment. Tadeusza Sinki. – Wyd. 7. –
Kraków : Krakowska Spółka Wydawnicza, dr.
1929 (Kraków : W. L. Anczyc). – XL, [2], 46 s. ;
17 cm. – (Bibljoteka Narodowa. Serja 1 ; nr 3)

BJ, BN, BŚ, BUP 113068

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan Kochanow-
ski ; ze wstępem i objaśn. Br. Chlebowskiego. –
Wyd. 3. – Warszawa : Gebethner i Wolff,

1933. – 37 s. – (B[iblioteczkal U[niwersytetów]
L[udowych] ; nr 251)

Gr 40
113069

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan Kochanowski ;
z wstępem i koment. Tadeusza Sinki. – Wyd. 8
z dod. źródłowym. – Lwów : Zakł. Narodowy im.
Ossolińskich, dr. 1934 (Lwów : Druk. Zakł. Na-
rodowego im. Ossolińskich pod zarz. A. Wierz-
bickiego). – XXII, [2], 64 s. ; 18 cm. – (Bibljoteka
Narodowa. Serja 1 ; nr 3)

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ 113070

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich / Jan Kochanowski ;
z wstępem i koment. Tadeusza Sinki. – Wyd. 8
z dod. źródłowym. – Lwów : Zakł. Narodowy im.
Ossolińskich, dr. [19]37 (Lwów : Druk. Zakł. Na-
rodowego im. Ossolińskich pod zarz. A. Wierz-
bickiego). – XXII, [2], 64 s. ; 18 cm. – (Bibljoteka
Narodowa. Serja 1 ; nr 3)

Bibliogr.
BN 113071

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich. Cz. 1, Tekst. Cz. 2, Ob-
jaśnienia i przypisy / Jan Kochanowski ; oprac.
Stanisław Adamczewski. – Warszawa : „Bibljo-
teka Polska”, [1929] (Bydgoszcz : „Bibljoteka Pol-
ska”). – 2 wol. (32 s., [1] k. tabl. ; 42 s., [2] k. tabl.) ;
17 cm. – (Wielka Bibljoteka ; nr 44)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113072

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich : tragedya / Jan Kocha-
nowski ; ze wstępem Piotra Chmielowskiego. –
Warszawa : M. Arct, [1915] (Warszawa : M. Arct). –
[2], 32 s. ; 18 cm. – (Biblioteczka Narodowa ; nr 54)

Kop. 15
BJ 113073

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich : z objaśnieniami / Jan
Kochanowski. – Poznań : nakł. i dr. Spółka Peda-
gogiczna, [1924]. – 40 s. ; 14 cm. – (Bibljoteczka
Piśmiennictwa Polskiego ; nr 10)

Gr 40
BN, BUP 113074

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich i Treny / Jan Kocha-
nowski ; wstęp i objaśn. L. Bochenka. – Poznań :
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Tow. Czyt. Lud., [1933] (Poznań : Druk. Robotni-
ków Chrześcijańskich). – 64 s. ; 15 cm. – (Biblio-
teka T. C. L. [Towarzystwa Czytelni Ludowych] ;
nr 2)

Gr 35
BJ, BN, BUW, KMT 113075

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Odprawa posłów greckich i Treny : (z objaśnie-
niami) / Jan Kochanowski. – Warszawa : K. Idzi-
kowski, [1916] ([Warszawa] : R. Kaniewski). –
56 s. ; 14 cm. – (Biblioteczka Powszechna ; nr 19)

Kop. 15
BN, BUP 113076

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Pierwsze wydanie Pamiątki Janowi z Tęczyna
Jana Kochanowskiego / Karol Badecki. – Lwów :
Towarzystwo Literackie im. A. Mickiewicza, 1907
(Lwów : I. Związkowa Druk.). – 19 s. ; 23 cm.

Zawiera: Pámiątká wszytkimi cnotámi hoynie obdá-
rzonemu, Janowi Báptiśćie Hrábi ná Tęcżynie, Bełz-
kiemu Woiewodźie, y Lubelskiemu Stárośćie.

Osobne odb.: Pamiętnik Literacki. R. 6 z. 2.
Na s. tyt. w miejscu aut., autor oprac. i wyd.
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 113077

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Pieśni / Jan Kochanowski ; [tekst oprac. wg
wyd. z 1585 r. Aleksander Brückner]. – Warszawa :
„Bibljoteka Polska”, [1923] (Bydgoszcz : „Bibljo-
teka Polska”). – 84 s. ; 16 cm. – (Wielka Bibljoteka ;
nr 42)

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 113078

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Pieśni i wybór innych wierszy / Jan Kochanow-
ski ; oprac. Tadeusz Sinko. – Kraków : Krakowska
Spółka Wydawnicza, dr. 1927 (Kraków : W. L. An-
czyc). – LXXIV, 208 s. ; 17 cm. – (Bibljoteka Naro-
dowa. Serja 1 ; nr 100)

Tyt. okł.: Pieśni i wybór wierszy.
Bibliogr.
10500 egz.
Zł 3.20
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113079

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Pieśni ksiąg czworo / Jan Kochanowski. – Lwów ;
Złoczów : nakł. i dr. W. Zukerkandel, [1906]. –
142, [2] s. ; 14 cm. – (Biblioteka Powszechna ;
nr 559-560)

Hal. 48
BJ, BN 113080

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Pieśni trzy Jana Kochanowskiego: O wzięciu Po-
łocka, O statecznym słudze R. P., O uczciwej mał-
żonce, roku Bożego M. D. LXXX w Warszawie
przez Mikołaja Szarffenbergera wytłoczone a te-
raz powtórnie podobizną oddane. – Kraków :
Zakł. Reprodukcji Fototechnicznej S. Welanyk,
1926 (Kraków : W. L. Anczyc). – [16] s. ; 22 cm.

Reprint. Oryg.: Kraków, 1580.
350 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113081

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Pieśń świętojańska o Sobótce ; Treny / Jan Kocha-
nowski ; ze wstępem i objaśnieniami Henryka
Gallego. – Warszawa : M. Arct, dr. 1916 (War-
szawa : M. Arct). – 50 s. ; 17 cm. – (Biblioteczka
Narodowa ; nr 56)

BJ, BN 113082

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Pieśń świętojańska o Sobótce ; Treny / Jan Kocha-
nowski ; ze wstępem i objaśnieniami Henryka
Gallego. – Warszawa [etc.] : M. Arct, [non ante
1918 non post 1923] (Warszawa : M. Arct, 1916). –
50 s. ; 17 cm. – (Biblioteczka Narodowa ; nr 56)

Wyd. okładkowe. K. przedtyt., tyt. i tekst ze składu
wydania: Warszawa, dr. 1916. Opis wg okł.

BN 113083

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Pisma zbiorowe. T. 1-2 / Jan Kochanowski ; wydał
Aleksander Brückner. – Warszawa : „Bibljoteka
Polska”, 1924 (Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). –
2 wol. ([4], 453, [1] ; [4], 383, [1] s.) ; 17 cm.

Zł 9.60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113084

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Pod lipą czarnoleską : przekład najpiękniejszych
wierszy łacińskich Jana Kochanowskiego z Czar-
nolasu : w 400-ną rocznicę urodzin wielkiego po-
ety 1530-1930 / [przeł.] Juljan Ejsmond. – Poznań
[etc.] : Księg. św. Wojciecha, 1930 (Poznań : Druk.
św. Wojciecha). – XVI, 204 s. ; 19 cm. – (Czarnolas)

Inne wyd. zob. poz. 113088.
Książka nagrodzona pierwszą w niepodległej Polsce

państwową nagrodą literacką w 1919 roku
2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113085

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Poematy / Jan Kochanowski ; [tekst oprac. wg
wyd. z 1585 r. Aleksander Brückner]. – Warszawa :

68



POZ. 113098 KOCHANOWSKI, JAN

„Bibljoteka Polska”, [1923] (Bydgoszcz : „Bibljo-
teka Polska”). – 72, [1] s. ; 16 cm. – (Wielka Bibljo-
teka ; nr 47)

Zawiera: Satyr ; Zgoda ; Szachy ; Proporzec ; Muzy.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 113086

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Poems / by Jan Kochanowski ; transl. from the
Pol. by Dorothea Prall Radin [et al.]. – Berkeley :
University of California Press, 1928. – [8], 156 s. ;
22 cm. – (University of California Syllabus Series ;
nr. 214)

Nazwa pierw. tł.: Dorothea Prall.
BJ, BN, BUW 113087

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Przekład łacińskich utworów Jana Kochanow-
skiego z Czarnolasu / Juljan Ejsmond. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, 1919 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 303 s. ; 20 cm.

Inne wyd. zob. poz. 113085.
K 30
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113088

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Psałterz Dawidów / Jan Kochanowski. – War-
szawa : „Bibljoteka Polska”, [1924] (Bydgoszcz :
„Bibljoteka Polska”). – 223 s. ; 16 cm. – (Wielka
Bibljoteka ; nr 67)

Tyt. okł.: Psałterz Dawidowy.
BJ, BN, KMT 113089

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Satyr ; Zgoda ; Muza / Jan Kochanowski ; [tekst
oprac. wg wyd. z 1583 r. Aleksander Brückner ;
objaśnił Marian Doerman]. – Warszawa : „Biblio-
teka Polska”, [1925] (Bydgoszcz : „Biblioteka Pol-
ska”). – 49, [1] s. ; 15 cm. – (Wielka Bibljoteka.
Dział drugi, Bibljoteka Szkolna ; nr 23)

Bibliogr.
Gr 65
BJ, BN, BUP, BUW 113090

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Satyr albo Dziki mąż Iana Kochanowskiego. –
[Lwów : s.n.], 1930 (Lwów : Książnica-Atlas). –
[22] s. ; 20 cm.

Od wyd. poprz. różni się nadrukiem: Uczestni-
kom II Ogólnopolskiego Zjazdu Nauczycieli Polonis-
tów w Krakowie.

Reprint. Oryg.: Kraków, [ca 1564].
1000 egz.
Zł 8
BN 113091

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Satyr albo Dziki mąż Iana Kochanowskiego. –
[Lwów : s.n.], 1930 (Lwów : Książnica-Atlas). –
[23] s. ; 20 cm.

Reprint. Oryg.: Kraków, [ca 1564].
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113092

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Das Schachspiel : gewidmet dem Grafen Johann
Christoph von Tarnow Kastellan von Wojnitz /
von Johann Kochanowski. – Berlin ; Leipzig :
W. de Gruyter, 1931 (Leipzig : Metzger & Wit-
tig). – S. 33-42 ; 24 cm.

S.-Dr.: Deutsche Schachzeitung. Jg. 86 H. 2.
Tł.: Arthur Rhode. Opis wg okł.
BN, BŚ 113093

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Szachy / Jan Kochanowski ; z przedm. i objaśnie-
niami Henryka Gallego. – Warszawa : M. Arct,
1917. – 28 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Narodowa ;
nr 57)

BN 113094

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Szachy / Jan Kochanowski ; z wstępem i objaś-
nieniami Henryka Gallego. – Warszawa [etc.] :
M. Arct, 1918 (Warszawa : M. Arct). – 27 s. ; 18 cm. –
(Bibljoteczka Narodowa ; nr 57)

Gr 20
BJ, BN, BUW 113095

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Szachy Jana Kochanowskiego / wydał i objaśnił
Kazimierz Nitsch. – Lublin : M. Arct, 1923 (Lub-
lin : „Ursus” A. Paszkowski). – 32 s. ; 20 cm. –
(Książeczki Staropolskie / Towarzystwo Miłośni-
ków Języka Polskiego ; nr 2)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113096

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Thrènes de Jean Kochanowski : (1530-1884) / trad.
du pol. par Lucien Roquigny avec une préf. de
Ad. van Bever. – Paris : [s.n.], 1919 (Paris : Impr.
Levé). – 48 s., 1 tabl. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Treny.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 113097

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Threnodien und andere Gedichte / Jan Kocha-
nowski ; übers. von Sp. Wukadinovíc. – [Miko-
łów : s.n., non ante 1929] (Mikołów Woj. Śląskie :
K. Miarka). – 45 s. ; 23 cm.
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Tyt. oryg.: Treny.
Als Manuskript gedruckt.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113098

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
To dioximo ton Ellenon presbeon : drama mono-
prakto / Jan Kochanowski ; prologomena kai me-
tafrase Gianne Thomopoulou. – Athena : [s.n.],
1939. – 23 s. : il.

[Odb.]: Nea Estia. 1939 nr. 307.
Tyt. oryg.: Odprawa posłów greckich. Opis wg okł.
Alf. grec.
Bibliogr.

113099

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski ; oprac. dla użytku
szkolnego Zygmunt Paulisz. – Brody : nakł. i dr.
F. West, 1902. – 47, [1] s. ; 21 cm. – (Arcydzieła
Polskich i Obcych Pisarzy ; t.7)

Bibliogr.
Kop. 35
BJ, BN, BŚ 113100

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski ; oprac. Zygmunt Pau-
lisz. – Brody : nakł. i dr. F. West, [1904]. – 50, [1] s. ;
21 cm. – (Arcydzieła Polskich i Obcych Pisarzy ;
t. 7)

Bibliogr.
BJ, BN 113101

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski ; oprac. do użytku szkol-
nego Zygmunt Paulisz. – Wyd. 2. – Brody : nakł.
i dr. F. West, 1905. – 50, [2] s. ; 21 cm. – (Arcydzieła
Polskich i Obcych Pisarzy ; t. 7)

Na okł. r. wyd.: 1907.
Bibliogr.
Hal. 60
BN, BŚ 113102

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski ; ze wstępem i ob-
jaśn. Br. Chlebowskiego. – Warszawa : Gebethner
i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1907 (Warszawa :
J. Cotty). – 36 s. ; 18 cm. – (Wybór Pisarzów Pol-
skich dla Domu i Szkoły ; nr 1)

Kop. 15
BJ, BN, BUP, BUW 113103

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski ; oprac. Zygmunt Pau-
lisz. – Wyd. 3. – Brody : nakł. i dr. F. West, 1909. –
50, [1] s. ; 21 cm. – (Arcydzieła Polskich i Obcych
Pisarzy ; [t. 7])

Bibliogr.
BJ, BN, BUP 113104

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski. – Lwów : S. Bodek,
[1910]. – 26 s. ; 16 cm. – (Biblioteczka Szkolna ;
nr 3)

Hal. 30
BN 113105

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski ; ze wstępem i objaśn.
Br. Chlebowskiego. – Wyd. 2. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [non
post 1912]. – 36 s. ; 19 cm. – (Wybór Pisarzów
Polskich dla Domu i Szkoły ; nr 1)

BN, BUW 113106

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski. – Stanisławów :
N. Eisenstein, [1914] (Lwów : I. Jaeger). – 18 s. –
(Rozbiór Krytyczny Dzieł Literatury Polskiej ; 15)

Pf. 30
113107

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski. – Zakopane : Księg.
Podhalańska ; Poznań : M. Niemierkiewicz,
[1917]. – 32 s. ; 15 cm. – (Biblioteka Ludowa ;
[l.] 10)

Hal. 30
BJ 113108

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski. – Warszawa [etc.] : Ge-
bethner i Wolff, 1918 (Poznań : Druk. Zjedn[ocze-
nia] Młodz[ieży]). – 31 s. ; 17 cm. – (Bibljoteczka
Uniwersytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ;
nr 192)

BUW 113109

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski ; z wstępem i ko-
ment. Tadeusza Sinki. – Kraków : Krakowska
Spółka Wydawnicza, [1919] (Kraków : Druk. Na-
rodowa). – XXXVI, [4], 76, [1] s. ; 17 cm. – (Bibljo-
teka Narodowa. Serja 1 ; nr 1)

Bibliogr.
K 8
BJ, BN, BUP, BUW 113110

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski ; krytycznym wstępem
i objaśn. zaopatrzył Z. Kamocki. – Lwów : M. Bo-
dek, A. Bardach, S. Bogen, 1919 (Lwów : Druk.
Polska). – 32 s. – (Bibljoteka Klasyków Polskich ;
nr 2)

K 1.30
BJ 113111
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KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski ; z wstępem i koment.
Tadeusza Sinki. – Wyd. 2 przejrz. – Kraków :
Krakowska Spółka Wydawnicza, [non ante 1919]
(Kraków : W. L. Anczyc). – XXXI, [1], 87, [1] s. ;
17 cm. – (Bibljoteka Narodowa. Serja 1 ; nr 1)

BN 113112

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski. – Poznań [etc.] : M. Nie-
mierkiewicz [etc., 1920] (Poznań : Druk. Kato-
licka). – 32 s. ; 16 cm. – (Bibljoteka Arcydzieł Lite-
ratury ; nr 1)

BN, BUP 113113

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski ; oprac. B. Janusz. –
Lwów : „Vita”, [non ante 1921] (Złoczów : J. Lan-
desberg). – 40 s. ; 16 cm. – (Bibljoteka Arcydzieł
Literatury ; t. 2)

BJ, BN 113114

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski ; oprac. B. Janusz. –
Lwów : M. Bodek : A. Bardach, [non ante 1921]
(Lwów : I. Jaeger). – 40 s. ; 16 cm. – (Bibljoteka
Arcydzieł Literatury ; t. 2)

BN 113115

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff, [1921] (Poznań : Druk.
Zjedn[oczenia] Młodz[ieży]). – 31 s. ; 17 cm. –
(Bibljoteczka Uniwersytetów Ludowych i Mło-
dzieży Szkolnej ; nr 192)

Gr 20
BN, BUW 113116

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski ; [tekst oprac. wg wyd.
z r. 1585 Aleksander Brückner]. – Warszawa : „Bi-
bljoteka Polska”, [1922] (Bydgoszcz : „Bibljoteka
Polska”). – 29 s. ; 16 cm. – (Wielka Bibljoteka ; nr 8)

BJ, BN 113117

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski. – Wyd. 2 przejrz. – Poz-
nań [etc.] : Fiszer i Majewski [etc.], dr. 1922 (Poz-
nań : Druk. Zjedn[oczenia] Młodz[ieży]). – 32,
[1] s. ; 16 cm. – (Bibljoteka Arcydzieł Literatury ;
nr 1)

BJ, BN, BUW 113118

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski ; z wstępem i koment.
Tadeusza Sinki. – Wyd. 3 przejrz. – Kraków : Kra-
kowska Spółka Wydawnicza, dr. 1922 (Kraków :
W. L. Anczyc). – XXXI, [1], 87, [1] s. ; 18 cm. –
(Bibljoteka Narodowa. Serja 1 ; nr 1)

Bibliogr.
BJ, BN, BUP 113119

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski ; [tekst oprac. wg wyd.
z r. 1585 Aleksander Brückner]. – Wyd. 2. – War-
szawa : „Bibljoteka Polska”, [1923] (Bydgoszcz :
„Bibljoteka Polska”). – 29 s. ; 16 cm. – (Wielka Bi-
bljoteka ; nr 8)

BJ, BN, BUP, BUW 113120

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski ; z wstępem i koment.
Tadeusza Sinki. – Wyd. 4 przejrz. – Kraków : Kra-
kowska Spółka Wydawnicza, dr. 1924 (Kraków :
W. L. Anczyc). – XXXI, [1], 87, [1] s. ; 18 cm. –
(Bibljoteka Narodowa. Serja 1 ; nr 1)

Bibliogr.
10200 egz.
Gr 72
BJ, BN, BUW, KMT 113121

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski ; z wstępem i koment.
Tadeusza Sinki. – Wyd. 5 przejrz. – Kraków : Kra-
kowska Spółka Wydawnicza, dr. 1925 (Kraków :
W. L. Anczyc). – XXXI, [1], 87, [1] s. ; 16 cm. –
(Bibljoteka Narodowa. Serja 1 ; nr 1)

Gr 84
BN, BŚ, BUW 113122

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski ; z wstępem i koment.
Tadeusza Sinki. – Wyd. 6 ponownie oprac. – Kra-
ków : Krakowska Spółka Wydawnicza, dr. 1927
(Kraków : W. L. Anczyc). – XXVIII, 56, [4] s. ;
18 cm. – (Bibljoteka Narodowa. Serja 1 ; nr 1)

Bibliogr.
BJ, BN, BUW, KMT 113123

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski ; z poľstiny přel. E. Cha-
lupný. – Praha : nakl. vlastńım : „Melantrich”,
1928 (Tabor : M. Nev́ıdek). – 24 s. ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ 113124

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski ; z wstępem i koment.
Tadeusza Sinki. – Wyd. 7. – Kraków : Krakowska
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Spółka Wydawnicza, dr. 1928 (Kraków : W. L. An-
czyc). – XXVIII, 56, [1] s. ; 18 cm. – (Bibljoteka
Narodowa. Serja 1 ; nr 1)

Bibliogr.
BJ, BN, BUW, KMT 113125

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski ; wstępem zaopatrzył
Antoni Werpachowski. – Łódź : A. F. Mittler, 1928
[i.e. 1927] (Łódź : A. F. Mittler). – VIII, 24 s. ; 18 cm. –
(Biblioteka Klasyków Polskich ; nr 1)

1500 egz.
BN, BUW 113126

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski ; w oprac. Henryka Ga-
ertnera i Stan. Łempickiego ; [okł. i il. Zofji Stry-
jeńskiej]. – Lwów : Zakład Narodowy im. Osso-
lińskich, 1930 (Lwów : Druk. Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich pod zarz. K. Figwera). – 129,
[1] s., [6] k. tabl. ; 22 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113127

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski. – Wyd. 2. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, dr. 1930 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 33 s. ; 18 cm. – (Biblioteczka Uniwersyte-
tów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 192)

BJ, BN, BUP 113128

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski ; wstępem i objaśn. za-
opatrzył Tadeusz Sinko. – Wyd. 8. – Kraków : Kra-
kowska Spółka Wydawnicza, dr. 1930 (Kraków :
W. L. Anczyc). – XXXVIII, 56, [1] s. ; 18 cm. – (Bi-
bljoteka Narodowa. Serja 1 ; nr 1)

Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 113129

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski ; z wstępem i koment.
Tadeusza Sinki. – Wyd. 9 z dod. źródłowym. –
Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossolińskich, dr.
1934 (Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im. Osso-
lińskich pod zarz. A. Wierzbickiego). – XVI, [2],
70, [1] s. ; 18 cm. – (Bibljoteka Narodowa. Serja 1 ;
nr 1)

Bibliogr.
3300 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113130

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny / Jan Kochanowski ; wstępem i objaśn. za-
opatrzył Tadeusz Sinko. – Wyd. 8. – Lwów : Zakł.
Narodowy im. Ossolińskich, dr. [19]38 (Lwów :

Druk. Zakł. Narodowego im. Ossolińskich pod
zarz. F. Kadleca). – XXVIII, 56, [1] s. ; 17 cm. –
(Bibljoteka Narodowa. Serja 1 ; nr 1)

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUW 113131

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny. Cz. 1, Tekst. Cz. 2, Objaśnienia i przypisy /
Jan Kochanowski ; oprac. Stanisław Adamczew-
ski. – Warszawa : Bibljoteka Polska, [1928] (Byd-
goszcz : „Bibljoteka Polska”). – 2 wol. (27 s., [1] k.
tabl. ; 57 s., [2] k. tabl.) ; 16 cm. – (Wielka Bibljo-
teka ; nr 8)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113132

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny ; Odprawa posłów greckich / Jan Kocha-
nowski. – Złoczów : nakł. i dr. W. Zukerkandel,
[1902]. – 50 s. – (Biblioteka Powszechna ; nr 401)

Hal. 24
113133

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny ; Odprawa posłów greckich / Jan Kocha-
nowski. – Złoczów : nakł. i dr. W. Zukerkandel,
[post 1923]. – 50 s. ; 15 cm. – (Biblioteka Po-
wszechna ; nr 401)

BJ, BN, BŚ 113134

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Treny : z objaśnieniami / Jan Kochanowski. – Poz-
nań : nakł. i dr. Spółka Pedagogiczna, [1924]. –
47 s. ; 15 cm. – (Bibljoteczka Piśmiennictwa Pol-
skiego ; nr 9)

BJ, BN, BUP 113135

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Wybór fraszek / Jan Kochanowski ; oprac. dla
użytku szkolnego Stanisław Zathey. – Brody :
nakł. i dr. Księg. F. West, 1904. – 75 s. ; 20 cm. –
(Arcydzieła Polskich i Obcych Pisarzy ; t. 28)

Od wyd. poprz. różni się okł. i ceną.
Tyt. okł.: Fraszki.
Bibliogr.
Kop. 25
BN 113136

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Wybór fraszek / Jan Kochanowski ; oprac. dla
użytku szkolnego Stanisław Zathey. – Brody :
nakł. i dr. Księg. F. West, 1904. – 75 s. ; 20 cm. –
(Arcydzieła Polskich i Obcych Pisarzy ; t. 28)

Od wyd. nast. różni się okł. i ceną.
Bibliogr.
K 1.60 (opr.), hal. 60
BJ, BN, BUP, BUW 113137
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KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Wybór poezyj / Jan Kochanowski ; tekst
i objaśn. oprac. Kazimierz Giebułtowski. – Lwów :
Zakł. Narodowy im. Ossolińskich, 1938 ([Lwów] :
Druk. Zakł. Narodowego im. Ossolińskich pod
zarz. F. Kadleca). – 31, [1] s. ; 23 cm.

Wybór ten jest uzupełnieniem podręcznika: J. Klei-
ner, A. Brückner, Z. Alexandrowicz, J. Balicki, St. May-
kowski: Literatura polska dla liceów ogólnokształ-
cących, zatwierdz. do użytku szkoln. pismem Min.
W. R. i O. P. z dnia 29 lipca 1938 r. nr II Pr. 15802/37.

BN, BUP, BUW, KMT 113138

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Wybór poezyj. Cz. 1, Tekst. Cz. 2, Objaśnienia
i przypisy / Jan Kochanowski ; oprac. Stanisław
Adamczewski. – Warszawa : „Bibljoteka Polska”,
1929 (Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – 2 wol.
(106 s., [1] k. tabl. ; 140 s., [3] k. tabl.) ; 16 cm. –
(Wielka Bibljoteka ; nr 134)

Zawiera: Fraszki ; Psałterz Dawidowy ; Muza ; Pieśni.
Bibliogr.
10000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 113139

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Wybór z pism Jana Kochanowskiego / wydany
ściśle wg pierwszych druków i objaśniony przez
Kazimierza Nitscha. – Kraków : G. Gebethner ;
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, 1920 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – 31, [1] s. ; 18 cm. – (Bi-
bljoteczka Towarzystwa Miłośników Języka Pol-
skiego ; nr 2)

Wydane z zasiłkiem Ministerstwa W. R. i O. P.
Gr 30
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113140

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Zgoda ; Satyr / Jan Kochanowski ; ze wstępem
i objaśn. Henryka Gallego. – Warszawa ; Lublin :
M. Arct, 1917 (Warszawa : M. Arct). – 32 s. ; 17 cm. –
(Biblioteczka Narodowa ; nr 55)

M 0.50
BJ, BN, BUW 113141

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Zgodá : w Krákowie roku 1564. – [Lwów : s.n.],
1930 (Lwów : Książnica-Atlas). – [15] s. ; 20 cm.

Wyd. anon.
Reprint. Oryg.: Kraków, 1564.
1000 egz.
BN 113142

KOCHANOWSKI, Jan (1530-1584)
Zgodá : w Krákowie roku 1564. – [Lwów : s.n.],
1930 (Lwów : Książnica-Atlas). – [15] s. ; 20 cm.

Drugiemu Ogólnopolskiemu Zjazdowi Nauczycieli
Polonistów odbytemu w dniach 6 i 7 czerwca 1930
w Krakowie w czterechsetną rocznicę urodzin Jana Ko-
chanowskiego druk niniejszy ofiaruje Książnica-Atlas.

W części nakł. obwoluta z nadrukiem: Uczestni-
kom II Ogólnopolskiego Zjazdu Nauczycieli Polonis-
tów w Krakowie w dniach 6 i 7 czerwca 1930.

Wyd. anon.
Reprint. Oryg.: Kraków, 1564.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113143

KOCHANOWSKI, Jan (1897-1970)
Album karykatur p. p. profesorów i asystentów
wydziału lekarskiego Uniwersytetu Warszaw-
skiego : z okazji X-cio lecia Koła 1916-1926 r. /
rys. wykonał Jan Kochanowski w roku akad.
1923/24. – Warszawa : [s.n.], 1927 ([Warszawa] :
S. Jabłoński i L. Mioduszewski). – [2] s., [51] k.
tabl. ; 24 cm. – (Wydawnictwo Koła Medyków
S. U. W.)

500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 113144

KOCHANOWSKI, Jan (1897-1970)
O emulsji błon radjograficznych : (fabrykacja
i niektóre właściwości fizyczne) / podał Jan Ko-
chanowski ; z Oddziału Radjologicznego Szpitala
Ujazdowskiego (C. W. San.). – [Warszawa : Kodak,
1931] (Włocławek : Neuman & Tomaszewski). –
32, [1] s. : rys. ; 25 cm. – (Wykłady z Zakresu Tech-
niki Radjologicznej ; 1)

[Odb.: Polski Przegląd Radjologiczny. Warszawa. T. 6:
1931 z. 3-4].

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 113145

KOCHANOWSKI, Jan (1897-1970)
O pracach technicznych w ciemni. [(Cz. 1)] /
podał Jan Kochanowski ; [z Oddziału Radjolo-
gicznego Szpitala Szkolego C. W. San. (Ujazdow-
skiego) i Pracowni Radjodiagnostycznej Szpitala
Głównego Czerwonego Krzyża w Warszawie]. –
Warszawa : [s.n.], 1932 (Warszawa : Zakł. Graf.
Pracowników Druk.). – [2], 40 s. : il. ; 25 cm.

BJ, BUW 113146
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KOCHANOWSKI, Jan (1897-1970)
O pracach technicznych w ciemni. (Cz. 2) / [po-
dał] Jan Kochanowski ; [z Oddziału Radjologicz-
nego Szpitala Szkolego C. W. San. (Ujazdow-
skiego) i Pracowni Radjodiagnostycznej Szpi-
tala Głównego Czerwonego Krzyża w Warsza-
wie]. – Warszawa : [s.n.], 1933 (Warszawa : „Druk-
prasa”). – [2], 30 s. : il. ; 23 cm.

Bibliogr.
1000 egz.
BJ, BN 113147

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Le développement de l’historiographie polonaise
dans la seconde moitié du XIXe siècle / [J. K. Ko-
chanowski]. – [S.l. : s.n., 1905] (Nogent-Rotrou :
Daupeley-Gouverneur). – 6 s. ; 24 cm.

La lecture de se résumé a tété faite au Congrès His-
torique tenu à Rome au mois d’avril 1903.

Extr.: Revue Historique. 1905 t. 87.
Nazwa aut. pod tekstem.
BN 113148

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Le développement de l’historiographie polonaise
dans la seconde moitié du XIXe siècle / comunica-
zione di J. K. Kochanowski. – Roma : [s.n.], 1906
([Roma] : Tip. della R. Accademia dei Lincei). –
9 s. ; 25 cm.

Estr.: Atti del Congresso Internazionale di Scienze
Storiche. Sez. 2, Storia Medievale e Moderna. Roma
1903 vol. 3.

BN 113149

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Drukarze zamojscy / Jan K. Kochanowski. – Za-
mość : Z. Pomarański, dr. 1918 (Lublin : J. Pietrzy-
kowski). – 11 s. ; 16 cm. – (Bibljoteczka „Kroniki
Powiatu Zamojskiego” ; l. 15)

M 0.50
BN 113150

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Dziejopisarstwo polskie w latach 1903-1907 /
J. K. Kochanowski. – Warszawa : „Przegląd Na-
rodowy”, 1909 (Warszawa : E. Nicz). – [2], 45 s. ;
23 cm.

BN, BŚ, BUW 113151

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Echa prawieku i błyskawice praw dziejowych na
tle teraźniejszości / J. K. Kochanowski. – War-
szawa : E. Wende ; Lwów : H. Altenberg, 1910
(Kraków : Druk. Narodowa). – XII, 149 s. ; 21 cm.

Rb. 1.35
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113152

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Les héros et la masse / par J. K. Kochanowski. –
[Paris : s.n., 1911]. – S. 63-67.

[Odb.?]: La Solidarité sociale : ses formes, son prin-
cipe, ses limites. - Paris, 1911. (Annales de l’Institut In-
ternational de Sociologie ; t. 13).

113153

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Histoire de Pologne : travaux parus de 1908
à 1914 / par J. K. Kochanowski. – Paris : F. Al-
can, 1931 (Nogent-le-Rotrou : Daupeley-Couver-
neur). – 24 s. ; 25 cm.

[Odb.?]: Revue Historique.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN, BUW 113154

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Humanizm a człowiek : spostrzeżenia i drogo-
wskazy / J. K. Kochanowski. – Warszawa : F. Ho-
esick, 1937 (Warszawa : J. Zielony : [okł.] P. Pyz). –
339, [2] s. ; 24 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113155

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Kiedy Boruta był pacholęciem / [J. K. Kocha-
nowski]. – [Warszawa : s.n., 1907] (Warszawa :
A. Gins). – S. 150-174 ; 24 cm.

Odb.: Biblioteka Warszawska. T. 3: 1907.
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BJ 113156

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Kilka uwag metodologicznych na marginesie
dziejów powszechnych a swojskich / J. K. Ko-
chanowski. – [Lwów] : Polskie Towarzystwo His-
toryczne, [1935] ([Lwów : Zakł. Narodowy im.
Ossolińskich). – 6 s. ; 23 cm.

Nadb.: Pamiętnik VI Powszechnego Zjazdu History-
ków Polskich w Wilnie 17-29 września 1935 r. - Lwów,
1935.

Tyt. nagł.
Z zasiłkiem Min. Wyznań Religijnych i Oświecenia

Publicznego
50 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113157

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Ludwig Gumplowicz / [J. K. Kochanowski]. –
Wien : Druck und Verl. Stern & Steiner, [1909]. –
[4] s. ; 22 cm.

S.-Abdr.: Die Wage. 1909 Nr. 36.
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN 113158
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KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Les meneurs & la foule : les échos des temps pri-
mitifs et les éclairs des droits historiques dans les
phénomènes de la vie moderne / J.-K. Kochanow-
ski. – [Paris : s.n., 1907]. – S. [1], 434-462.

[Odb.?: Annales de l’Institut International de Socio-
logie. Paris 1907 t. 11].

Fr 10
113159

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Nad Renem i nad Wisłą : antyteza dziejowa /
J. K. Kochanowski. – Warszawa [etc.] : E. Wende
[etc.], 1913 (Kraków : Druk. Narodowa). – XXI,
[1], 247, [2] s., [1] k. tabl. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113160

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Nad Renem i nad Wisłą - antyteza dziejowa /
J. K. Kochanowski. – Warszawa : [s.n.], 1912 ([War-
szawa] : Rubieszewski i Wrotnowski). – S. [39]-44 ;
25 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Antropolo-
gicznych, Społecznych, Historyi i Filozofii. R. 5: 1912
z. 3.

100 egz.
BJ, BN, BUW 113161

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
O heraldyce czyli O znajomości herbownictwa /
napisał J. K. Kochanowski. – Warszawa : nakł. i dr.
M. Arct, 1902. – 122 s. : rys. ; 13 cm. – (Książki dla
Wszystkich ; 59)

Przedr. z: Wielka Encyklopedia Powsz[echna] Ilus-
tr[owana].

Tyt. okł.: Heraldyka czyli znajomość herbownictwa.
2500 egz.
Kop. 20
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113162

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Odczyt p.t. „Dwie rocznice” : (charakterystyka
historyczno-psychologiczna Polski w świetle roz-
woju dziejowego Europy) / wygłoszony przez
J. K. Kochanowskiego na posiedzeniu publicz-
nem T. N. W. d. 25 listopada 1916 r. – [Warszawa :
s.n., 1916]. – 28 s. ; 24 cm.

Tyt. nagł.
BN 113163

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
[Organisation des Congrès Scientifiques. Inc.: De
même qu’une existence humaine...] / Jan K. Ko-
chanowski. – [Warszawa : s.n., 1937]. – [1] k. ;
55 cm.

[Odb.: Organon. - Warszawa, 1938].
Tyt. sfingowany. Tyt. nagł.
BN 113164

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Partykularyzm a wielkie idee dziejowe Polski
średniowiecznej / Jan Kochanowski. – Lwów :
Polskie Towarzystwo Historyczne, 1930 ([Lwów] :
A. Goldman). – 2 s. ; 23 cm.

Nadb.: Pamiętnik V Powszechnego Zjazdu History-
ków Polskich w Warszawie 28 listopada do 4 grudnia
1930 r. 1. Referaty.

Tyt. nagł.
BN 113165

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Pewne dezyderaty w stosunku do dziejów Polski
XIV st. / Jan K. Kochanowski. – [S.l. : s.n., 1925]. –
2 s. ; 24 cm.

IV Zjazd Historyków Polskich w Poznaniu. Sekcja 2. -
1925.

Tyt. nagł.
BN 113166

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Początki państwa polskiego : (odczyt publiczny) /
Jan K. Kochanowski. – Warszawa : skł. gł.
E. Wende, 1913 ([Warszawa] : F. Wyszyński). –
[4], 16 s. ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Narodowy.
Skł. gł. podany na pieczątce.
Kop. 30
BN, BUP, BUW 113167

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Początki walki słowiańsko-niemieckiej nad Bał-
tykiem w świetle najnowszej historjografji nie-
mieckiej / napisał J. K. Kochanowski. – Warszawa :
nakł. i dr. M. Arct, 1901. – 128 s. ; 13 cm. – (Książki
dla Wszystkich ; 38-39)

Kop. 20
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113168

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Pologne : (publications des années 1903-1907) /
[J. K. Kochanowski]. – [Paris : s.n., 1909] (No-
gent-le-Rotrou : Daupeley-Gouverneur). – 31 s. ;
24 cm.

Extr.: Revue Historique. 1909 t. 100-101.
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 113169

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
La Pologne et l’Europe au XIVe siécle / J. K. Ko-
chanowski. – [S.l. : s.n., 1923]. – 5 s. ; 24 cm.
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[Odb.:] La Pologne au Congrès International de Bru-
xelles. 1923. [i.e. La Pologne au Ve Congrès Internatio-
nal des Sciences Historiques, Bruxelles 1923. - Varsovie,
1924].

W nagł. podany nr referatu: VIII. Tyt. nagł.
BN 113170

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Polska w świetle psychiki własnej i obcej : roz-
ważania / J. K. Kochanowski. – Warszawa [etc.] :
E. Wende [etc., 1920] (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – [8], 463, [2] s. : tab. ; 22 cm.

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 113171

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Polska w świetle psychiki własnej i obcej : roz-
ważania / J. K. Kochanowski. – Wyd. 2. – Częs-
tochowa : A. Gmachowski, 1925 (Częstochowa :
Druk. „Udziałowa”). – [8], 432, [1] s. ; 24 cm.

Zł 15
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113172

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Postęp ludzkości jako wyraz praw psychicznych
rozwoju / J. K. Kochanowski. – Warszawa ; Lwów :
E. Wende, 1917 (Warszawa : W. Łazarski). – [8],
298, [1] s. ; 21 cm.

W części nakładu na odwrocie s. tyt. inf.: Odbito
8 egz. na papierze żeberkowym czerpanym i 25 egz.
na papierze czerpanym.

Rb. 3.60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113173

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Próba ujęcia hermeneutycznego pojęć o „Ziemi”
i „Obyczaju”, „Księciu” i „Przywileju”, w świetle
praktyki sądowej na Mazowszu u schyłku wie-
ków średnich = Essai d’une image herméneu-
tique des anciennes idées masoviennes de la
„Terre” (=pays) et de la „Coutume”, du „Prince
(=duc) et du „Privilège”, basé sur la pratique judi-
ciaire de cette province vers la din du Moyen-âge /
J. K. Kochanowski. – Warszawa : [s.n.], 1915 ([War-
szawa] : J. Cotty). – S. [3], 16-46 ; 23 cm.

Odb.: Sprawozdania [z Posiedzeń] Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Antropolo-
gicznych, Społecznych, Historyi i Filozofii. R. 8: 1915
z. 2.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP 113174

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
La psychologie du peuple polonais par rapport
aux problèmes politiques de l’Europe / [J. K. Ko-
chanowski]. – [S.l. : s.n., 1922]. – S. [453]-462 ;
24 cm.

Extr.: Scientia. 1922.
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN 113175

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Quelques notes sur le rôle de la psychologie dans
l’étude du passé / Jan K. Kochanowski. – Zu-
rich : [s.n.], 1938 ([Paris] : Presses Universitaires
de France). – S. 713-714 ; 25 cm.

Odb.: VIII Congrès International des Sciences Histo-
riques des Sciences Historiques. Section 14. Zurich 1938.

Tyt. nagł.
113176

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Quelques notes sur les facteurs principaux des
équilibres sociaux / [J. K. Kochanowski]. – [S.l. :
s.n., 1937]. – S. [461]-463 ; 25 cm.

[Odb.: Revue International de Sociologie. Paris 1937].
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN 113177

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Rzut oka na charakter psychologiczno-histo-
ryczny polski w związku z zadaniami politycz-
nemi Europy : rozprawa Biura Prac Kongreso-
wych / J. K. Kochanowski. – Warszawa : Wy-
daw. „Przeglądu Dyplomatycznego”, 1920 ([War-
szawa] : Druk. Państ.). – 8 s. ; 23 cm.

100 egz.
BJ, BN, BUW 113178

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Rzut oka na upadek Rzeczypospolitej / [J. K. Ko-
chanowski]. – [S.l. : s.n., 1919]. – 19 s. ; 22 cm.

Rzecz wygłoszona przez autora d. 10 i 13 marca
1917 r. w gmachu Centralnego Towarzystwa Rolniczego
w Warszawie.

[Odb.: Rok Polski. Kraków 1919 nr 2].
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN 113179

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Sprawozdanie I z prac przygotowawczych nad
„Kodeksem dyplomatycznym Mazowsza” / Jan
Karol Kochanowski. – Warszawa : [s.n.], 1911
([Warszawa] : Rubieszewski i Wrotnowski). –
S. [3], 120-126 ; 24 cm.

Podtyt. : streszczenie.
Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-

ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Antropolo-
gicznych, Społecznych, Historyi i Filozofii. R. 4: 1911
z. 9.

100 egz.
BN, BUW 113180

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Szkice i drobiazgi historyczne / J. K. Kochanow-
ski. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków :
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G. Gebethner, 1904 (Kraków : W. L. Anczyc). – [6],
399, [2] s. ; 18 cm.

Rb. 2, K 5
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113181

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Szkice i drobiazgi historyczne. Serya druga /
J. K. Kochanowski. – Warszawa : E. Wende, 1908
(Kraków : W. L. Anczyc). – [6], 368, [1] s. ; 18 cm.

Rb. 1.80
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113182

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Tłum i jego przewódcy[!] : studyum history-
ozoficzne / J. K. Kochanowski. – Warszawa :
E. Wende, 1906 (Kraków : W. L. Anczyc). – 60 s. ;
18 cm.

Wyd. z zasiłkiem kasy im. Józefa Mianowskiego
K 1.30
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113183

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Trzy odczyty o Polsce / J. K. Kochanowski. – War-
szawa : E. Wende ; Kraków : S. A. Krzyżanowski,
cenz. 1917 (Warszawa : Rubieszewski i Wrotnow-
ski). – VIII, 137 s., [1] k. tabl. : il. ; 19 cm.

Rb. 1.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113184

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
U kolebki polskich „Korwinów” / [J. K. Kocha-
nowski]. – [S.l. : s.n., 1937] ([Warszawa] : L. No-
wak). – S. [17]-19. ; 29 cm.

Nadb.: Miesięcznik Heraldyczny. 1937 nr 2.
Nazwa aut. pod tekstem. - Tyt. nagł.
BN 113185

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
U progów drugiego millenium CMLXVI-
-MCMXVI : (rocznica 950-ta początku Ery
Chrześcijańskiej w Polsce) / J. K. Kochanowski. –
Warszawa : „Przegląd Historyczny”, 1916 ([War-
szawa] : W. Łazarski). – 31 s., [1] k. tabl. ; 28 cm.

Rzecz odczytana przez autora na Zebraniu rocz-
nem Towarzystwa Miłośników Historyi w Warszawie,
w „Kamienicy Książąt Mazowieckich”, dnia 26 lutego
1916 r.

Odb.: Przegląd Historyczny. T. 20 z. 1.
Kop. 50
BN, BUP, BUW 113186

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Urzeitklänge und Wetterleuchten geschichtlicher
Gesetze in den Ereignissen der Gegenwart /
J. K. Kochanowski. – Wien : Dr. und Verl. Stern &
Steiner, 1906. – 14 s. ; 25 cm.

S.-Abdr.: Die Wage. 1906 [Nr. 36-38].
Tyt. oryg.: Echa prawieku i błyskawice praw dziejo-

wych na tle teraźniejszości. Opis wg okł.
BJ, BN 113187

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Urzeitklänge und Wetterleuchten geschichtlicher
Gesetze in den Ereignissen der Gegenwart /
J. K. Kochanowski ; aus dem poln. Übers.
von Ludwig Gumplowicz. – Innsbruck : Wa-
gner’sche Universitäts-Buchh., 1910 (Innsbruck :
Wagner’sche Univers.-Buchdruck.). – [8], 111 s. ;
19 cm.

Tyt. oryg.: Echa prawieku i błyskawice praw dziejo-
wych na tle teraźniejszości.

M 2, kop. 75
BN 113188

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Urzeitklänge und Wetterleuchten geschichtlicher
Gesetze in den Ereignissen der Gegenwart. T. 2-3 /
J. K. Kochanowski. – Wien : Stern und Steiner,
1909. – ? s.

[Odb.]: Die Wage. Nr. 1-14, 17.
Tyt. oryg.: Echa prawieku i błyskawice praw dziejo-

wych na tle teraźniejszości.
113189

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Wśród zagadnień naszej doby (1918-1933) : roz-
ważania moralne / J. K. Kochanowski. – War-
szawa : Towarzystwo Miłośników Historyi, 1934
(Warszawa : J. Cotty). – [8], 528 s. ; 25 cm.

Z zasiłku Funduszu Kultury Narodowej
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 113190

KOCHANOWSKI, Jan Karol (1869-1949)
Zadania historjografji polskiej / Jan Karol Kocha-
nowski. – [Warszawa : s.n., 1919]. – 20 s. ; 23 cm.

Wykład wstępny, wygłoszony dnia 14 października
1919 r. w Uniwersytecie Warszawskim.

Tyt. nagł.
BN 113191

KOCHANOWSKI, Julian (1896- )
O zjadliwości prątka B. C. G. / Juljan Kochanow-
ski ; z Kliniki Pediatrycznej Uniw. Jana Kazimie-
rza we Lwowie. – Lwów : [s.n., 1936]. – 4 s. ;
23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 15: (1936) nr 28-29.
Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 113192
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KOCHANOWSKI, LEON POZ. 113193

KOCHANOWSKI, Leon (ca 1738-ca 1810)
Księga domowa Leona i Hieronima Kochanow-
skich : (1763-1855) / [J. K. K.]. – Warszawa : „Przeg-
ląd Historyczny”, 1916 ([Warszawa] : W. Łazar-
ski). – [2], 32 s. ; 28 cm.

Krypt. wydawcy pod przedm., nazwa: Jan Karol Ko-
chanowski.

BN, BUP, BUW 113193

KOCHANOWSKI, Mieczysław (1887-1943)
Hymn Pomorski / muzyka Mieczysława Kocha-
nowskiego ; słowa: Edmund Bieder. – Krynica :
[s.n., non post 1931] (Kraków : „Akord”). – [3] s. ;
30 cm.

Na fort. z tekstem podłoż.
Zł 2
BN 113194

KOCHANOWSKI, Mieczysław (1887-1943)
Łyżwiarze : mandolina lub skrzypce / opr[ac].
M[ieczysława] Kochanowski[ego]. – Warszawa :
B. Rudzki, [1924] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Ko-
narzewski i J. Mękarski). – 3, [1] s. ; 26 cm. –
(Z Repertuaru Mandolinisty ; [nr] 227)

Znak wydaw.: B 594 W
Znak wydaw.: B 594 R
BN 113195

KOCHANOWSKI, Mieczysław (1887-1943)
Szmolcówna : walc / muz. Mieczysława Kocha-
nowskigo. – Warszawa : Kuncewicz i Hofman,
[non ante 1920] (Warszawa : Druk. Artystyczna
K. Kopytowski). – 3, [1] s. : il. ; 34 cm.

Znak wydaw.: K. 169 H.
BN 113196

KOCHANOWSKI, Mieczysław (1887-1943)
Toast miłości / układ M. Kochanowskiego ; słowa
Zofji Bajkowskiej. – Warszawa : B. Rudzki, [post
1920] (Warszawa : „J. Cotty”). – 5 s. ; 33 cm.

Nadtyt.: Z Repertuaru Konrada Toma.
Znak wydaw.: B 570 R
BN 113197

KOCHANOWSKI, Stanisław (1871-1943)
Nicolaus Lenau : ein litterarischer Beitrag / Sta-
nislaus von Kochanowski. – Tarnów : Verl. des
Schulfonds, 1904 (Tarnów : J. Styrna). – 19 s. ;
26 cm.

BJ 113198

KOCHANOWSKI, Stanisław (1894- post 1963)
Prawda o reformie rolnej w Polsce / Stanisław Ko-
chanowski. – Kraków : Związek Ziemian w Kra-
kowie, 1925 (Kraków : Druk. „Czasu”). – 27 s. ;
17 cm.

BJ, BUW 113199

KOCHANOWSKI, Stanisław Karol (1899- )
Jazda Hannibala pod Kannami / S. K. Kochanow-
ski. – Warszawa : [skł. gł. Księg. Wojskowa], 1925
(Warszawa : Druk. Min. Spraw Wojskowych). –
10 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Kawaleryjski. [1925 nr 3 (7)].
Gr 50

113200

KOCHANOWSKI, W.
Di gešik

¯
te fun a gasn-froj / W. Kok

¯
anowski ; jid.:

⊃A. J. Grodzenski. – Wilne : „Ownt-Kurjer”, 1933
(Wilno : Br. Rozental). – 65, [1] s. ; 18 cm. – (Grošike
Roman-Bibljotek)

Tyt. oryg.: Historja dziewczyny ulicznej.
Tł. z pol. jid.
Gr 25

113201

KOCHANOWSKI, Zdzisław
Skrót wykładu opracowanego przez inżyniera
górniczego Zdzisława Kochanowskiegi p. t. Ryn-
ny wstrząsane. – Katowice : Stow. Polskich In-
żynierów Górn. i Hutniczych Koło Śląskie, 1935
(Katowice : Księg. i Druk. Katolicka). – 24 s. :
il. ; 21 cm. – (Stowarzyszenie Polskich Inżynie-
rów Górniczych i Hutniczych. Koło Śląskie. Sek-
cja Dokształcania Technicznego)

1000 egz.
BJ, BN, BŚ 113202

Kochany Augustynek : zbiór najpiękniejszych
piosenek i deklamacji. – Warszawa : B. Grabow-
ski, 1912 ([Warszawa] : B. Grabowski). – 16 s. ;
17 cm.

3000 egz.
Kop. 10
BUW 113203

Kochany „Wieku Nowy”! : wesołe powiastki
opowiedziane „Wiekowi Nowemu”. Ser. 1. –
Lwów [etc.] : H. Altenberg [etc., non ante 1901]
([Lwów] : Druk. „Wieku Nowego”). – 92, [3] s. :
il. ; 15 cm. – (Biblioteczka „Wieku Nowego” ; t. 1)

BN 113204

KOCHAŃSKA, Ita (1907- )
Contribution à l’ètude de chlorome à propos de
quelque cas chez le nourrisson Myélosarcome
leucoblastique et érythroblastique... / Ita Kochań-
ska. – Paris : [s.n.], 1933 (Paris : L. Rodistein). –
70 s. ; 25 cm. – (Thèse / Université de Paris. Fa-
culté de Médecine)

Dysertacja.
Bibliogr.

113205
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POZ. 113215 KOCHAŃSKI, ADAM

KOCHAŃSKI, Adam
Caractères de continentalisme utilisés dans le vol
à voile / [par] Adam Kochański. – Lwów : [s.n.],
1935. – S. [71]-76 : rys. ; 23 cm. – (Komunikat /
Instytut Geofizyki i Meteorologji U. J. K. we Lwo-
wie ; nr 96)

Lu lors du Congrès International de Géographie
à Varsovie le 27 août 1934.

Opis wg okł.
BN 113206

KOCHAŃSKI, Adam
Dalsze uwagi o regionach termiki Cu w Polsce :
dodatek do artykułu pt. „O regionach termiki
i trasach przelotów szybowcowych w Polsce” :
(nr 3 z r. b.) / Adam Kochański. – [S.l. : s.n., 1937]. –
S. 167-168. : il. ; 32 cm.

[Odb.]: Skrzydlata Polska. 1937.
Tyt. nagł.
70 egz.
BN 113207

KOCHAŃSKI, Adam
Influence du relief sur les conditions du vol
à voile à Bezmiechowa / [par] Adam Kochański. –
Lwów : [s.n.], 1935. – S. [64]-70. : rys. ; 23 cm. –
(Komunikat / Instytut Geofizyki i Meteorologji
U. J. K. we Lwowie ; nr 95)

Lu lors du Congrès International de Géographie
à Varsovie le 27 août 1934.

Opis wg okł.
BJ, BN 113208

KOCHAŃSKI, Adam
Kilka słów o temperaturze gleby na Kopcu Unji
Lubelskiej we Lwowie = (Remarques concernant
la température du sol sur le tertre de l’Union de
Lublin à Lwów) / oprac. A. Kochański i J. Teśla. –
[S.l. : s.n., 1932]. – S. [301]-306 : wykr. ; 23 cm. –
(Komunikat / Instytut Geofizyki i Meteorologji
U. J. K. we Lwowie ; nr 78)

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BN 113209

KOCHAŃSKI, Adam
Meteorologia lotnicza / A. Kochański. – War-
szawa : Zarząd Główny Ligi Obrony Powietrznej
Państwa, 1939 (Warszawa : „Bluszcz”). – 48 s. : il. ;
18 cm.

Odb.: Informator Pilota Turystycznego.
BN 113210

KOCHAŃSKI, Adam
Nocne loty szybowcowe w Bezmiechowej =
(Vols à voile nocturnes à Bezmiechowa) / [na-
pisał] Adam Kochański. – Lwów : [s.n.], 1935. –

S. [77]-113 : mapy, rys., tab., wykr. ; 23 cm. –
(Komunikat / Instytut Geofizyki i Meteorologji
U. J. K. we Lwowie ; nr 97)

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BJ, BN 113211

KOCHAŃSKI, Adam
O podziale deszczów według Bjerknesa = (Les
types des pluies d’après Bjerknes) / Adam Ko-
chański ; [z Instytutu Geofizyki i Meteorologji
U. J. K. we Lwowie]. – [S.l. : s.n., 1931]. – 18 s. :
rys., mapy, wykr. ; 23 cm.

Odb.: Czasopismo Geograficzne. [Lwów] R. 10: 1931
z. 3.

Tyt. nagł.
BJ, BN, BUW 113212

KOCHAŃSKI, Adam
O powstaniu i rozwoju zniżek w świetle teo-
rji Bjerknesa / Adam Kochański. – Warszawa :
[s.n.], 1932 (Warszawa : Wojskowy Instytut Geo-
graficzny). – 26 s. : rys. ; 23 cm.

Odb.: Wiadomości Służby Geograficznej. 1932 nr 2.
Bibliogr.
BUW 113213

KOCHAŃSKI, Adam
O prądach pionowych w wyższych warstwach
troposfery i w stratosferze = (Sur les courants
verticaux dans les portions supérieures de la tro-
posphère et dans la stratosphère / [napisali] Adam
Kochański i Wacław Wiszniewski. – Lwów : [s.n.],
1936 (Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). –
S. [257]-276 : rys., wykr. ; 23 cm. – (Komunikat /
Instytut Geofizyki i Meteorologji U. J. K. we Lwo-
wie ; nr 104)

Opis wg okł.
BN 113214

KOCHAŃSKI, Adam
O prądach wstępujących na szybowisku w Bez-
miechowej = (Notice concernat les courants
ascendants observés sur le terrain du vol à voile
de Bezmiechowa) / [napisał] Adam Kochański. –
Lwów : [s.n.], 1933 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – S. [81]-119 : rys., tab., wykr. ; 23 cm. –
(Komunikat / Instytut Geofizyki i Meteorologji
U. J. K. we Lwowie ; nr 69)

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN 113215
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KOCHAŃSKI, ADAM POZ. 113216

KOCHAŃSKI, Adam
O przebiegu dziennym ciśnienia atmosferycz-
nego w kotlinie Klagenfurtu i na szczycie Obiru =
(Marche diurne de la pression à Klagenfurt et au
sommet de l’Obir) / [napisał] Adam Kochański. –
Lwów : [s.n.], 1934. – S. [150]-161 : tab., wykr. ;
23 cm. – (Komunikat / Instytut Geofizyki i Mete-
orologji U. J. K. we Lwowie ; nr 82)

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN 113216

KOCHAŃSKI, Adam
O przebiegu dziennym ciśnienia i dziennej wy-
mianie mas atmosferycznych w Europie = (Sur
la variation diurne de la pression et le transport
des masses atmosphériques en Europe) / [napisał]
Adam Kochański. – Lwów : [s.n.], 1933 (Lwów :
Pierwsza Związkowa Druk.). – 40 s. : rys., mapy,
wykr. ; 23 cm. – (Komunikat / Instytut Geofizyki
i Meteorologji U. J. K. we Lwowie ; nr 67)

Opis wg okł.
Dysertacja.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 113217

KOCHAŃSKI, Adam
O przebiegu dziennym ciśnienia i dziennej wy-
mianie mas atmosferycznych w Europie = (Sur
la variation diurne de la pression et le transport
des masses atmosphériques en Europe) / [napisał]
Adam Kochański. – Lwów : [s.n.], 1933 (Lwów :
Pierwsza Związkowa Druk.). – 40 s. : rys., mapy,
wykr. ; 23 cm. – (Komunikat / Instytut Geofizyki
i Meteorologji U. J. K. we Lwowie ; nr 67)

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 113218

KOCHAŃSKI, Adam
O regionach termiki atmosfery na Śląsku = (Les
régions de la thermique atmosphérique en Sile-
sie) / [oprac.] Adam Kochański. – Lwów : [s.n.],
1937. – S. [138]-184, [1] k. tabl. : rys., mapy ;
23 cm. – (Komunikat / Instytut Geofizyki i Me-
teorologii U. J. K. we Lwowie ; nr 115)

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN 113219

KOCHAŃSKI, Adam
O regionach termiki i trasach przelotów szy-
bowcowych w Polsce = Sur la distribution de

la thermique des Cumulus, et sur les routes
aèriennes favorables au vol de distance en Polo-
gne / Adam Kochański ; Instytut Technik Szybow-
nictwa we Lwowie. – Lwów : [s.n.], 1937 (Lwów :
Pierwsza Związkowa Druk.). – 16 s. : il., mapy ;
30 cm.

BN 113220

KOCHAŃSKI, Adam
Obladzanie samolotów / Adam Kochański ; In-
stytut Techniki Szybownictwa i Motoszybownic-
twa. – Lwów : [s.n.], 1938 (Lwów : Pierwsza
Związkowa Druk.). – VIII, [2], 108 s. ; 21 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 113221

KOCHAŃSKI, Adam
Sur les variations de la température dans la tro-
posphère et la tropopause / [par] Adam Kochań-
ski. – Lwów : [s.n.], 1938. – S. [59]-71 : rys., tab.,
wykr. ; 23 cm. – (Komunikat / Instytut Geofizyki
i Meteorologii U. J. K. we Lwowie ; nr 125)

Opis wg okł.
BN 113222

KOCHAŃSKI, Adam
Vols à voile nocturnes à Bezmiechowa / par Adam
Kochański. – Darmstadt : Präsidium der Interna-
tionalen Studienkommission für den Motorlosen
Flug, 1935. – [2] s., k. 68-72, [6] k. tabl. : il., tab. ;
30 cm.

S.-Abdr.: Mitteilungsblatt. 1935 Nr. 4.
Powiel.
BN 113223

KOCHAŃSKI, Adam
Wykrycie nowego źródła prądów wznoszących :
spływ mas i nocne loty na szybowisku w Bez-
miechowej = Une nouvelle source des cou-
rants ascendants découverte à Bezmiechowa :
l’écoulement des masses d’air froid, et les vols
à voile pendant la nuit / Adam Kochański ;
Instytut Techniki Szybownictwa we Lwowie. –
Lwów : [s.n.], 1935 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – 11 s. : il., mapy, tab., wykr. ; 30 cm.

Odb.: Lwowskie Czasopismo Lotnicze. Nr 7.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 113224

KOCHAŃSKI, Adam
Z badań nad strukturą atmosfery podczas ter-
miki Cumulusów : (autoreferat z prac i poszu-
kiwań) = Sur le problème de la thermique des
Cumulus / Adam Kochański. – [S.l. : s.n., 1937]
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POZ. 113236 KOCHAŃSKI, WIKTOR

(Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.]). – 7 s. : il.,
rys., wykr. ; 30 cm.

Odb.: Lwowskie Czasopismo Lotnicze. 1937 nr 11.
Tyt. nagł.
BN 113225

KOCHAŃSKI, Adam
Zagadnienie przebiegu dziennego ciśnienia at-
mosferycznego = (Le problème de la marche
diurne de la pression) / [napisał] Adam Kochań-
ski. – Lwów : [s.n.], 1934. – S. [78]-149 : rys., tab.,
wykr. ; 23 cm. – (Komunikat / Instytut Geofizyki
i Meteorologji U. J. K. we Lwowie ; nr 81)

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN 113226

KOCHAŃSKI, Adam
Zagadnienie t. zw. termiki = Le problème des
courants thermiques verticaux / Adam Kochań-
ski ; Instytut Techniki Szybownictwa we Lwo-
wie. – Lwów : [s.n.], 1934 (Lwów : Pierwsza
Związkowa Druk.). – 20 s. : mapy, rys., tab., wykr. ;
31 cm.

Odb.: Lwowskie Czasopismo Lotnicze. 1934 nr 1.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 113227

KOCHAŃSKI, Adam
Zimni święci = (Les Saints-de-Glace) / [napisał]
Adam Kochański. – Lwów : [s.n.], 1934. – S. [310]-
-320 : wykr. ; 23 cm. – (Komunikat / Instytut Geo-
fizyki i Meteorologji U. J. K. we Lwowie ; nr 89)

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN 113228

KOCHAŃSKI, Adam (1631-1700)
Korespondencya Kochańskiego i Leibniza / wg
odpisów E. Bodemanna z oryg. znajdujących się
w Bibliotece Królewskiej w Hanowerze, po raz
pierwszy podana do druku przez S. Dicksteina. –
Warszawa : [s.n.], 1902 ([Warszawa] : J. Sikorski). –
S. 225-283 : il. ; 27 cm.

Odb.: Prace Matematyczno-Fizyczne. T. 12-13.
Tekst pol. i łac.
BUW 113229

KOCHAŃSKI, Eugeniusz
Szybki rachmistrz : podręcznik do automatycz-
nego mnożenia, dzielenia, obliczania procentu /
oprac. i zest. Eugenjusz Kochański. – Wyd. 2. –
[S.l.] : nakł. autora, dr. 1931 (Jasło : S. Kuźniar-
ski). – [54] s. ; 20 cm.

BN 113230

KOCHAŃSKI, Feliks (1889-ca 1943)
„Juliana” : marsz / Feliks Kochański. – [S.l. : s.n.,
1937] (Kraków : Sztych. i Druk. „Styl”). – 6 s. ;
34 cm.

Nazwa pierw. aut. muzyki: Feliks Kahan.
113231

KOCHAŃSKI, Feliks (1889-ca 1943)
Marsz rezerwistów / Feliks Kochański ; rys.
K. Żarlikowski. – Krynica : [s.n.], 1937 (Kraków :
„Styl”). – 6 s. ; 33 cm.

Nazwa pierw. aut. muzyki: Feliks Kahan.
113232

KOCHAŃSKI, Feliks (1889-ca 1943)
Patria : marsz / muzyka F. Kochańskiego ; słowa
M[arjana] Domosławskiego. – Warszawa : „Nowa
Scena”, [1935] (Warszawa : E. i K. Koziańscy). –
4 s. : il. ; 25 cm.

Na fort. z tekstem podłoż.
Poświęcony J. W. Panu prezesowi Franciszkowi Kie-

purze.
Nazwa pierw. aut. muzyki: Feliks Kahan.
3000 egz.
BN 113233

KOCHAŃSKI, Feliks (1889-ca 1943)
Strzelcy maszerują! : marsz strzelecki / muz. Fe-
liksa Kochańskiego ; słowa Walerego Jastrzębca. –
[Partytura]. – [Warszawa] : Wydaw. „W. J. R.”, cop.
1933 (Warszawa : Litogr. i sztych nut J. Konarzew-
ski : Sztych K. Drzewiecki). – [4] s. ; 34 cm. – ([Wy-
dawnictwo „W. J. R.”]. Dla orkiestr wojskowych ;
nr 1)

Poświęcony W. P. Dr. Wacławowi Graba-Łęckiemu.
Nazwa pierw. aut. muzyki: Feliks Kahan. Aut. słów

pod pseud., nazwa Walery Rudnicki.
Znak wydaw.: W. J. R. 1 : zł 1.50
BJ 113234

KOCHAŃSKI, Feliks (1889-ca 1943)
Tango Deva / muzyka F[eliksa] Kochańskiego ;
słowa T[adeusza] Wołowskiego. – Warszawa :
Laboratorium Chem.-Kosm. „Deva”, [1938] (War-
szawa : Litograf. i Sztych. J. Konarzewski). – 4 s. :
il. ; 25 cm.

Na fort. z tekstem podłoż.
Tyt. nagł.: Deva : tango. Nazwa pierw. aut. muzyki:

Feliks Kahan.
BN 113235

KOCHAŃSKI, Wiktor
Bolesna modlitwa przy zwiedzaniu Grobu Chrys-
tusa Pana w Wielki Piątek i Wielką Sobotę. –
Wilno : [s.n., 1930] (Wilno : Druk. Archidiecez-
jalna). – [4] s. ; 13 cm.

Wyd. anon. Tyt. nagł.
113236
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KOCHAŃSKI, WIKTOR POZ. 113237

KOCHAŃSKI, Wiktor
Bolesna modlitwa przy zwiedzaniu Grobu Chrys-
tusa Pana w Wielki Piątek i Wielką Sobotę. –
[S.l. : s.n., 1931] (Wilno : Druk. Archidiecezjalna). –
[4] s. ; 13 cm.

Wyd. anon. Tyt. nagł.
113237

KOCHAŃSKI, Wiktor
Czyściec. – [Wilno : s.n., 1933] ([Wilno] : K. Lew-
kowicz). – 15, [1] s. ; 18 cm.

Wyd. anon. Tyt. nagł.
4000 egz.
BN 113238

KOCHAŃSKI, Wiktor
Czyściec / W. Kochański. – [Wilno : s.n.], 1925
([Wilno] : Druk. Kasy Samopom.). – 32 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
BN 113239

KOCHAŃSKI, Wiktor
Dusza z czyśćca wybawiona zapewnia los siero-
cie. – Wilno : [s.n.], 1933 ([Wilno] : K. Lewko-
wicz). – 16 s. ; 18 cm.

Wyd. anon.
4000 egz.
BN 113240

KOCHAŃSKI, Wiktor
Godzina adoracji przed Najświętszym Sakra-
mentem. – [S.l. : s.n., 1930] (Wilno : Druk. Ar-
chidiecezjalna). – 16 s. ; 11 cm.

Tyt. nagł.: Godzina adoracji przed Najświętszym Sak-
ramentem w Wielki Czwartek. Wyd. anon.

3000 egz.
BN 113241

KOCHAŃSKI, Wiktor
Historja święta Starego i Nowego Testamentu :
w dwuch[!] częściach. 1, Dzieło stworzenia. 2,
Dzieło odkupienia / W. Kochański. – Wilno : Księg.
św. Wojciecha, 1925 (Wilno : „Lux”). – 217, VII s. ;
22 cm.

5000 egz.
BJ, BN, BUW 113242

KOCHAŃSKI, Wiktor
Jak poprawić błędy dzieci?. – [S.l. : s.n., 1930]
(Wilno : K. Lewkowicz). – [4] s. ; 18 cm.

Wyd. anon. Tyt. nagł.
3000 egz.
BN 113243

KOCHAŃSKI, Wiktor
Krótki katechizm / W. Kochański. – Wyd. 4 przejrz.
i popr. – Wilno : [s.n.], 1928 (Wilno : „Znicz”). –
31, [1] s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
5000 egz.
BN 113244

KOCHAŃSKI, Wiktor
Krótki katechizm / W. Kochański. – Wyd. 6 przejrz.
i popr. – [Wilno : s.n.], 1931 (Wilno : Druk. Archi-
diecezjalna). – 31, [1] s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
3000 egz.
BN, KMT 113245

KOCHAŃSKI, Wiktor
Krótki katechizm dla małych dzieci przygotowu-
jących się do pierwszej spowiedzi i Komunji Św. /
W. Kochański. – Wyd. 2 przejrz. i popr. – Wilno :
[s.n.], 1924 (Wilno : Druk. Okr. Sek. Policyjnej). –
32 s.

Gr 15
113246

KOCHAŃSKI, Wiktor
Krótki katechizm dla małych dzieci, przygotowu-
jących się do pierwszej spowiedzi i Komunji Św. /
W. Kochański. – Wyd. 3, przejrz. i popr. – Wilno :
[s.n.], 1925 (Wilno : „Znicz”). – 31, [1] s. : il. ; 17 cm.

Opis wg okł.
5000 egz.
BUW 113247

KOCHAŃSKI, Wiktor
Krzyż Chrystusowy jest najpiękniejszym wyna-
lazkiem / W. Kochański. – Wilno : [s.n.], 1924
(Wilno : Druk. Kasy Samopom. N. F. P. P. 16 Okr.). –
16 s.

Zł 2.50
113248

KOCHAŃSKI, Wiktor
Kwiatek eucharystyczny / W. Kochański. – Wilno :
[s.n.], 1929 (Wilno : Druk. Archidiecezjalna). – 712,
VIII s. ; 11 cm.

BN, KMT 113249

KOCHAŃSKI, Wiktor
Marja Magdalena - wzorem pokutujących. – [S.l. :
s.n., 1930] (Wilno : Druk. Archidiecezjalna). –
[4] s. ; 18 cm.

Wyd. anon. Tyt. nagł.
BN 113250
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KOCHAŃSKI, Wiktor
O czterech wymiarach krzyża czyli celniej-
szych cnotach Ukrzyżowanego / W. Kochański. –
Wilno : [s.n.], 1925 ([Wilno] : Druk. Kasy Samo-
pom. N. F. P. P.). – 16 s. ; 17 cm.

BN 113251

KOCHAŃSKI, Wiktor
O kanonizacji świętych. – Wilno : [s.n., 1933]
([Wilno] : K. Lewkowicz). – 16 s. ; 18 cm.

Wyd. anon.
BN 113252

KOCHAŃSKI, Wiktor
O niebie / W. Kochański. – Wilno : [s.n., 1930]
(Wilno : Druk. Archidiecezjalna). – 16 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
3000 egz.
BN, BŚ 113253

KOCHAŃSKI, Wiktor
O obowiązkach dzieci względem rodziców /
W. Kochański. – Wilno : [s.n.], cenz. 1930 (Wilno :
K. Lewkowicz). – 16 s. : il. ; 17 cm.

Opis wg okł.
BN 113254

KOCHAŃSKI, Wiktor
O piekle. – [S.l. : s.n., 1928] ([Wilno : „Zorza”]). –
[4] s. ; 18 cm.

Wyd. anon.
10000 egz.

113255

KOCHAŃSKI, Wiktor
O piekle. – [S.l. : s.n., 1930] (Wilno : Druk. Archi-
diecezjalna). – [4] s. ; 17 cm.

Wyd. anon. Tyt. nagł.
3000 egz.
BN 113256

KOCHAŃSKI, Wiktor
O pięciu warunkach dobrej spowiedzi / W. Ko-
chański. – Wilno : [s.n.], 1912 (Wilno : „Znicz”). –
44 s. ; 19 cm.

30000 egz.
113257

KOCHAŃSKI, Wiktor
O pięciu warunkach dobrej spowiedzi / W. Ko-
chański. – Wyd. 2. – Wilno : nakł. autora : I. Za-
paśnik, 1914 (Wilno : „Znicz”). – 44 s. ; 18 cm.

Kop. 4
113258

KOCHAŃSKI, Wiktor
O pięciu warunkach dobrej spowiedzi / W. Ko-
chański. – Wyd. 3 przejrz. i dop. – Wilno : [s.n.],
1928 (Wilno : „Zorza”). – 48 s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
8000 egz.
BN 113259

KOCHAŃSKI, Wiktor
O pięciu warunkach dobrej spowiedzi / W. Ko-
chański. – Wyd. 4 przejrz. i dop. – [S.l. : s.n., 1930]
(Wilno : Druk. Archidiecezjalna). – 48 s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
BN 113260

KOCHAŃSKI, Wiktor
O pięciu warunkach dobrej spowiedzi / W. Ko-
chański. – Wyd. 6 przejrz. i dop. – Wilno : [s.n.],
1931 (Wilno : Druk. Archidiecezjalna). – 48 s. ;
17 cm.

Opis wg okł.
3000 egz.
BJ, BN 113261

KOCHAŃSKI, Wiktor
O pobudkach do znoszenia Krzyża. – Wilno :
[s.n., 1930] (Wilno : K. Lewkowicz). – 16 s. ; 18 cm.

Wyd. anon.
3000 egz.
BN 113262

KOCHAŃSKI, Wiktor
O pobudkach do znoszenia Krzyża / W. Kochań-
ski. – Wilno : [s.n., 1937] (Wilno : K. Lewkowicz). –
16 s. ; 18 cm.

BN, KMT 113263

KOCHAŃSKI, Wiktor
O początku czci Serca Pana Jezusa. – [S.l. : s.n.,
1929] (Wilno : Druk. Archidiecezjalna). – 4 s. ;
17 cm.

Wyd. anon. Tyt. nagł.
113264

KOCHAŃSKI, Wiktor
O początku czci Serca Pana Jezusa. – Wilno : [s.n.,
1930] (Wilno : Druk. Archidiecezjalna). – 4 s. ;
17 cm.

Wyd. anon. Tyt. nagł.
113265

KOCHAŃSKI, Wiktor
O pożytkach ze słuchania Mszy Świętej. – [S.l. :
s.n., 1928] (Wilno : „Lux”). – [4] s. ; 18 cm.

Wyd. anon.
113266
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KOCHAŃSKI, Wiktor
O pożytkach ze słuchania Mszy Świętej. – [S.l. :
s.n., 1928] ([Wilno : Druk. Archidiecezjalna). –
[4] s. ; 17 cm.

Wyd. anon.
5000 egz.

113267

KOCHAŃSKI, Wiktor
O pożytkach ze słuchania Mszy Świętej. – [S.l. :
s.n., 1930] (Wilno : Druk. Archidiecezjalna). –
[4] s. : il. ; 18 cm.

Wyd. anon. Tyt. nagł.
3000 egz.
BN 113268

KOCHAŃSKI, Wiktor
O roku kościelnym czyli O świętach i uroczystoś-
ciach / W. Kochański. – Wilno : [s.n.], 1929 (Wilno :
„Lux”). – 32 s. : il. ; 17 cm. – (Liturgika ; cz. 1)

BN, BUP 113269

KOCHAŃSKI, Wiktor
O sakramencie chorych. – Wilno : [s.n., 1934]
(Wilno : Druk. Archidiecezjalna). – [4] s. ; 18 cm.

Wyd. anon. Tyt. nagł.
4000 egz.

113270

KOCHAŃSKI, Wiktor
O sakramentaljach / W. Kochański. – Wilno : [s.n.],
1929 (Wilno : Druk. Archidiecezjalna). – 32 s. : il. ;
17 cm. – (Liturgika ; cz. 4)

Opis wg okł.
BJ 113271

KOCHAŃSKI, Wiktor
O siódmem przykazaniu Bożem: „Nie kradnij”. –
[S.l. : s.n., 1929] (Wilno : Druk. Archidiecezjalna). –
[4] s. ; 17 cm.

Wyd. anon.
113272

KOCHAŃSKI, Wiktor
O słuchaniu Mszy Świętej. – [S.l. : s.n., 1930]
(Wilno : Druk. Archidiecezjalna). – [4] s. ; 18 cm.

Wyd. anon. Tyt. nagł.
BN 113273

KOCHAŃSKI, Wiktor
O smutnych skutkach grzechu. – [S.l. : s.n., 1928]
(Wilno : Druk. Archidiecezjalna). – [4] s. ; 17 cm.

Wyd. anon.
5000 egz.

113274

KOCHAŃSKI, Wiktor
O tradycji. – [S.l. : s.n., 1929] (Wilno : Druk. Ar-
chidiecezjalna). – [4] s. ; 18 cm.

Wyd. anon. Na s. tyt.?: Nr 15.
113275

KOCHAŃSKI, Wiktor
O uroczystościach i obrzędach kościoła katolic-
kiego / W. Kochański. – Wilno : nakł. autora, 1914
(Wilno : A. Rutkowski). – 64 s. ; 11 cm.

10000 egz.
Kop. 5

113276

KOCHAŃSKI, Wiktor
O uroczystościach i obrzędach kościoła katolic-
kiego / W. Kochański. – Wyd. 2. – Wilno : skł. gł.
Księg. św. Wojciecha, 1925 (Wilno : „Zorza”). –
64 s. ; 17 cm.

BN, BUP 113277

KOCHAŃSKI, Wiktor
O ustnem nauczaniu religji. – [S.l. : s.n., 1929]
(Wilno : „Zorza”). – [4] s. ; 18 cm.

Na s. tyt.?: Nr 10.
Wyd. anon.

113278

KOCHAŃSKI, Wiktor
O wieczności. – [S.l. : s.n., 1928] (Wilno : „Lux”). –
[4] s. ; 18 cm.

Wyd. anon.
113279

KOCHAŃSKI, Wiktor
O wieczności. – [S.l. : s.n., 1929] (Wilno : Druk.
Archidiecezjalna). – [4] s. ; 18 cm.

Wyd. anon.
113280

KOCHAŃSKI, Wiktor
O wierze. – [S.l. : s.n., 1929] (Wilno : Druk. Archi-
diecezjalna). – [4] s. ; 17 cm.

Wyd. anon.
Na s. tyt.?: Nr 16.

113281

KOCHAŃSKI, Wiktor
O zadośćuczynieniu. – [S.l. : s.n., 1930] (Wilno :
Druk. Archidiecezjalna). – [4] s. ; 18 cm.

Wyd. anon. Tyt. nagł.
3000 egz.
BN 113282

KOCHAŃSKI, Wiktor
O zbawieniu. – [S.l. : s.n., 1928] (Wilno : „Lux”). –
[4] s. ; 18 cm.

Wyd. anon.
113283
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KOCHAŃSKI, Wiktor
O zbawieniu. – [S.l. : s.n., 1929] (Wilno : Druk.
Archidiecezjalna). – [4] s. ; 18 cm.

Wyd. anon.
113284

KOCHAŃSKI, Wiktor
O zmartwychwstaniu ciał. – Wilno : [s.n.], 1933
(Wilno : K. Lewkowicz). – 16 s. ; 18 cm.

Wyd. anon.
4000 egz.
BN 113285

KOCHAŃSKI, Wiktor
O znaku krzyża świętego. – Wilno : [Gebethner
i Wolff, 1925]. – 16 s.

Wyd. anon.
113286

KOCHAŃSKI, Wiktor
O znaku krzyża świętego. – [S.l. : s.n., 1930]
(Wilno : Druk. Archidiecezjalna). – 16 s. ; 18 cm.

Wyd. anon. Tyt. nagł.
113287

KOCHAŃSKI, Wiktor
O znamionach kościoła katolickiego. – [S.l. : s.n.,
1928] (Wilno : „Zorza”). – 16 s. : il. ; 18 cm.

Wyd. anon. Tyt. nagł.
10000 egz.
BN 113288

KOCHAŃSKI, Wiktor
O życiu ludzkiem na ziemi. – [S.l. : s.n., 1928]
(Wilno : „Lux”). – [4] s. ; 18 cm.

Wyd. anon.
113289

KOCHAŃSKI, Wiktor
O życiu ludzkiem na ziemi. – [S.l. : s.n., 1929]
(Wilno : Druk. Archidiecezjalna). – [4] s. ; 18 cm.

Wyd. anon. Tyt. nagł.
40000 egz.
BN 113290

KOCHAŃSKI, Wiktor
O żywym różańcu. – [S.l. : s.n., 1928] ([Wilno :
Druk. Archidiecezjalna]). – [4] s. ; 18 cm.

Wyd. anon.
5000 egz.

113291

KOCHAŃSKI, Wiktor
Pamiątka 1-ej Komunji Świętej : (dla dziewcząt) /
W. Kochański. – Wilno : [s.n., 1935] (Wilno :
K. Lewkowicz). – 16 s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
200 egz.
BN 113292

KOCHAŃSKI, Wiktor
Po krwawych śladach Zbawiciela... : przewodnik
Drogi Krzyżowej w Kalwarji pod Wilnem / ułoż.
przez Wiktora Kochańskiego. – Wilno : [s.n.], 1937
(Wilno : „Marianum”). – 108, [4] s. : il. ; 14 cm.

BN 113293

KOCHAŃSKI, Wiktor: Przewodnik pielgrzyma
ziemskiego do nieba zob. Przewodnik pielg-
rzyma ziemskiego do nieba

KOCHAŃSKI, Wiktor
Smutne skutki pijaństwa. – [S.l. : s.n., 1928]
(Wilno : „Lux”). – [4] s. ; 18 cm.

Wyd. anon.
5000 egz.

113294

KOCHAŃSKI, Wiktor
Smutne skutki pijaństwa. – [S.l. : s.n., 1930]
(Wilno : Druk. Archidiecezjalna). – [4] s. ; 18 cm.

Wyd. anon. Tyt. nagł.
BN 113295

KOCHAŃSKI, Wiktor: Śpiewniczek kościelny
zob. Śpiewniczek kościelny

KOCHAŃSKI, Wiktor
Uwagi i upomnienia dla chrześcijanina / napisał
W. Kochański. – [S.l. : s.n.], 1912 (Wilno : J. Za-
wadzki). – 48 s. ; 17 cm.

60000 egz.
BJ, BN 113296

KOCHAŃSKI, Wiktor
Uwagi i upomnienia dla chrześcijanina / W. Ko-
chański. – Wilno : nakł. autora : I. Zapaśnik, 1912
(Wilno : J. Zawadzki). – 48 s. ; 17 cm.

Kop. 4
113297

KOCHAŃSKI, Wiktor
Uwagi i upomnienia dla chrześcijanina / W. Ko-
chański. – Wilno : [s.n., 1932] (Wilno : „Świt”). –
32 s. ; 17 cm.

BN 113298

KOCHAŃSKI, Wiktor
Wykład modlitwy Ojcze nasz : jako dziękczy-
nienie po komunji św. – Wilno : W. K., [1928]
([Wilno] : Druk. „Dz. Wil.”). – 16 s. ; 11 cm.
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Zawiera również: Wykład modlitwy Zdrowaś Ma-
rya : jako dziękczynienie po komunji św.

Wyd. anon. Tyt. nagł.
5000 egz.
BN 113299

KOCHAŃSKI, Wiktor
Wykład modlitwy Ojcze nasz : jako dziękczynie-
nie po komunji św. – Wilno : W. K., [1931] (Wilno :
Druk. Archidiecezjalna). – 16 s. ; 11 cm.

Zawiera również: Wykład modlitwy Zdrowaś Ma-
rya : jako dziękczynienie po komunji św.

Wyd. anon. Tyt. nagł.
3000 egz.
BN, KMT 113300

KOCHAŃSKI, Wiktor
Wykład ofiary mszy świętej / W. Kochański. –
Wilno : [s.n.], 1929 (Wilno : „Lux”). – 64 s. : il. ;
17 cm. – (Liturgika ; cz. 2)

Tekst pol. i łac.
1000 egz.
BN, BUP 113301

KOCHAŃSKI, Wiktor
Znak krzyża świętego / W. Kochański. – Wilno :
[s.n.], 1924 ([Wilno] : Druk. Kasy Samopom.
N. F. P. P. XVI Okr.). – 16 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
BN, BUW 113302

KOCHAŃSKI, Wiktor
Żywot św. Jerzego męczennika (23 kwietnia). –
[S.l. : s.n., 1930] (Wilno : Druk. Archidiecezjalna). –
[4] s. ; 17 cm.

Wyd. anon. Tyt. nagł.
3000 egz.
BN 113303

KOCHAŃSKI, Witold (1911-1988)
Adam Mickiewicz: Pan Tadeusz / oprac. Witold
Kochański. – Poznań : S. Dippel, [1938] (Poznań :
Druk. Centralna). – 82, [1] s. ; 18 cm. – (Biblioteka
Komentarzy ; nr 1)

Bibliogr.
BJ, BN, BUP 113304

KOCHAŃSKI, Witold (1911-1988)
Stefan Żeromski: Ludzie bezdomni / oprac. Wi-
told Kochański. – Poznań : S. Dippel, [1939] (Poz-
nań : Druk. Centralna). – 60 s. ; 18 cm. – (Biblioteka
Komentarzy ; nr 15)

BN, BUP 113305

KOCHEIM, Edmund (1884-?)
Die Behandlung des Inventars bei der Pacht eines
Grundstücks : (mit Berücksichtigung der ge-
schichtlichen Entwicklung) / Edmund Kocheim. –
Posen : Decker, 1913. – VIII, 57 s.

Dysertacja.
113306

KOCHEIM, Wilhelm (1888-?)
Zur Pathologie der Eventration und mehrerer an-
deren Missbildungen / Wilhelm Kocheim ; aus
der Pathologischen-Anatomischen Abteilung des
Hygienischen Instituts zu Posen. – Posen : W. Dec-
ker, 1914. – 33 s., [1] k. tabl.

Dysertacja.
113307

KOCHENDORF, Richard
Gimnastyka płuc bez przyrządów / podług
układu D. M. Schrebera oprac. przez R. Kochen-
dorfa ; przełożył z niem. Dr. I. P. – Warszawa :
M. Arct, dr. 1910 (Warszawa : M. Arct). – 25, [1] s. :
il. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Lungen-Gymnastik ohne Geräte : nach
dem System von Daniel Gottlob Moritz Schreber.

Kop. 25
BJ, BN 113308

KOCHLOEFFEL, Rudolf (1891-1940)
Konieczność specjalizacji sanatorjów Zakładów
Ubezpieczeń Społecznych / Rudolf Kochloeffel. –
[Lwów : s.n., 1935] ([Lwów : Piller-Neumann]). –
2 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 14: 1935 nr 39.
25 egz.
BN 113309

KOCHLOEFFEL, Rudolf (1891-1940)
Ratować przemysł uzdrowiskowy / R. Kochloef-
fel. – [Lwów : s.n., 1935] ([Lwów : Piller-Neu-
mann]). – 4 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 14: 1935 nr 11.
Tyt. nagł.
25 egz.
BN 113310

KOCHMAN, Franciszek
Monografja miasteczka Zaklikowa w gub. Lubel-
skiej / Franciszek Kochman. – Warszawa : wyd.
autora, 1912 (Warszawa : I. Górnicki). – 7 s. ; 17 cm.

100 egz.
113311
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KOCHMAN, Franciszek
Tow. św. Wicentego à Paulo, jako instytucja miło-
sierdzia chrześcijańskiego / oprac. i wydał Fran-
ciszek Kochman. – Warszawa-Praga : [s.n.], 1912
([Warszawa] Praga : J. Górnicki). – 19 s. : il. ;
18 cm.

2000 egz.
Zysk z tego wydawnictwa, przeznacza się na bied-

nych
BN, BUW 113312

KOCHMAN, Józef (1903-1995)
Brunatna pleśń pomidorów - Cladosporium
fulvum Cooke i jej zwalczanie = Tomato
leaf mould - Cladosporium fulvum Cooke
and their control / Józef Kochman ; [z Zak-
ładu Fitopatologji S. G. G. W. w Warsza-
wie]. – Warszawa : T[owarzystwo] O[grodnicze]
W[arszawskie], 1935 (Warszawa : Salezjańska
Szkoła Rzemiosł). – S. [1], 82-94 : il. ; 22 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Ogrodniczych. T. 2: 1935.
Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 113313

KOCHMAN, Józef (1903-1995)
Choroby lwiej paszczy (Antirrhinum majus):
rdza, Puccina antirrhini Diet. et Holw. i plamis-
tość liści, Phyllostica antirrhini Syd. = Snapragon
diseases (Antirrhinum majus): rust, Puccinia an-
tirrhini Diet. et Holw. and leaf blight, Phyllosticta
antirrhini Syd. / J. Kochman ; [z Zakładu Fito-
patologii S. G. G. W.]. – Warszawa : [s.n.], 1938
(Warszawa : J. Cotty). – S. [1], 135-159, 2 tabl. : il.,
tab. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 4. [R.] 31: 1938
[z. 7-9].

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 113314

KOCHMAN, Józef (1903-1995)
Choroby róż / Józef Kochman. – Warszawa : skł.
gł. Kasa im. I. Mianowskiego, 1932. – 25 s., 2 tabl. :
il. ; 24 cm.

Osobne odb.: Choroby Roślin. T. 1: (1931) cz. 3-4.
Odb. wydano z zasiłkiem Kasy im. Mianowskiego

Instytutu Popierania Nauk
BN, BŚ 113315

KOCHMAN, Józef (1903-1995)
Grzyby głowniowe Polski = Ustilagines Polo-
niae / Józef Kochman. – Warszawa : Tow. Na-
ukowe Warszawskie, 1936 (Warszawa : Druk.

Dziełowa). – [4], 161, [13] s., 12 tabl. ; 24 cm. –
(Planta Polonica : materjały do Flory Polskiej /
wyd. przez Tow. Naukowe Warszawskie ; vol. 4)

Bibliogr.
Z zasił. Funduszu Kultury Narodowej
BJ, BŚ, BUP, BUW 113316

KOCHMAN, Józef (1903-1995)
Monografja grzybów głowniowych Polski =
A monograph of the Polish Ustilaginales / Józef
Kochman ; (z Zakładu Fitopatologji S. G. G. W.). –
[Warszawa : s.n., 1936] (Warszawa : „J. Cotty”). –
2 s. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 4. [R.] 29: 1936.

Tyt. nagł.
BN 113317

KOCHMAN, Józef (1903-1995)
Przyczynek do znajomości flory głowni pol-
skich = Beitrag zur Kenntnis der Brandpilzflora
Polens. 2 / J. Kochman ; [z Zakładu Fitopato-
logii Szkoły Głównej Gosp. Wiejskiego w War-
szawie]. – Warszawa : Polskie Towarzystwo Bo-
taniczne, [1939] ([Kraków] : (Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
S. [1], 54-67, [2] k. tabl. : il., tab. ; 24 cm.

Odb.: Acta Societatis Botanicorum Poloniae. Vol. 16:
1939 nr. 1.

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN 113318

KOCHMAN, Józef (1903-1995)
Przyczynek do znajomości flory głowni pol-
skich = Contribution to the knowledge of the Po-
lish Ustilaginales / Józef Kochman ; [z Zakładu Fi-
topatologji Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiej-
skiego w Warszawie]. – Warszawa : [s.n., 1934]
(Warszawa : Druk. Społeczna). – S. [1], 286-303,
[3] k. tabl. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Acta Societatis Botanicorum Poloniae. Vol. 11:
1934 suppl.

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 113319

KOCHMAN, Józef (1903-1995)
Studja biologiczne nad pasorzytem wierzby Fu-
sicladium saliciperdum (All. et Tub.) Lind / podał
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Józef Kochman ; (z Wydziału Ochrony Roślin
w Puławach). – Puławy : Państ. Instytut Na-
ukowy Gospodarstwa Wiejskiego, 1929 ([Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego]). –
S. 555-573, [1] k. tabl. : il. ; 25 cm.

[Odb.]: Pamiętnik Państwowego Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. T. 10: 1929
z. 2 rozprawa nr 157.

Tyt. równol.: Biological studies on willow scab fun-
gus - Fusicladium saliciperdum (all. et Tub.) Lind. Opis
wg okł.

Streszcz. ang.
Bibliogr.

113320

KOCHMAN, Maksymilian (1883-?)
Księga pamiątkowa „Sokoła” w Brodach : 1891-
-1912 / napisał Maksymilian Kochman. – Brody :
Sokół, 1912 (Brody : F. West). – [4], 65, [2] s., [22] k.
tabl. : il., tab. ; 21 cm.

BUP 113321

KOCHMAŃSKI, Włodzimierz
Gospodarka w sadzie / Włodzimierz Kochmań-
ski. – Kraków : Krakowska Izba Rolnicza, 1937
(Kraków : Druk. Brat. Pom. Med. U. J.). –
32 s. ; 23 cm.

BJ, BN 113322

KOCHMAŃSKI, Włodzimierz
O potrzebach nawożenia w ogrodnictwie / Wło-
dzimierz Kochmański. – Kraków : nakł. autora,
1935 (Warszawa : S. Mertens). – 16 s. ; 23 cm.

10000 egz.
BJ, BN 113323

KOCHMAŃSKI, Włodzimierz
O potrzebach nawożenia w ogrodnictwie / Wło-
dzimierz Kochmański. – Wyd. 2 popr. i uzup. –
Kraków : nakł. autora, 1936 (Warszawa : S. Mer-
tens). – 20 s. ; 23 cm.

BN 113324

KOCHNITZKY, Léon (1892-1965)
Pod skrzydłami d’Annunzia / Leon Kosznicki ;
autoryz. przekł. z fr. R. Centnerszwerowej. – War-
szawa : Bibljoteka Groszowa, [1930] (Warszawa :
Druk. Bankowa). – [3], 235 s. ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113325

KOCHOWSKI, Wespazjan Hieronim (1633-
-1700)
Liryka polska (i fraszki) ; Pieśń Wiednia wyba-
wionego ; Psalmodja polska w wyborze / Wespaz-
jan z Kochowa Kochowski ; [wyboru niniejszego

pism Kochowskiego dokonał i przypisami opa-
trzył A. Boleski]. – Warszawa [etc.] : E. Wende
i Spółka [etc.], [1921] (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – [1], 148, [1] s. ; 19 cm. – (Wendego Bi-
blioteka Klasyków Polskich / pod red. Konrada
Drzewieckiego)

Nazwa pierw. aut. oprac.: Andrzej Baumfeld.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113326

KOCHOWSKI, Wespazjan Hieronim (1633-
-1700)
Psalmodja polska oraz wybór liryków i fraszek /
Wespazjan Kochowski ; wydał i objaśn. Juljan
Krzyżanowski. – Kraków : Krakowska Spółka
Wydawnicza, dr. 1926 (Kraków : W. L. Anczyc). –
XCI, [3], 211 s. ; 17 cm. – (Bibljoteka Narodowa.
Serja 1 ; nr 92)

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113327

KOCHOWSKI, Władysław (1872-1917)
O chrzcie św. : przepisy prawa kościelnego
i świeckiego w Austryi / zest. Władysław Kochow-
ski. – Przemyśl : nakł. autora : [A. Juszyński], 1905
([Przemyśl] : Druk. Udziałowa pod zarz. J. Ła-
zora). – 83, [1] s. ; 22 cm.

K 1.50
BN 113328

KOCHOWSKI, Władysław (1872-1917)
O mszach manualnych : komentarz do dekretu
św. Kongregacyi soboru „De observandis” z dnia
11 maja 1904 r. / napisał Władysław Kochowski. –
Przemyśl : nakł. i dr. Druk. „Udziałowa” pod zarz.
J. Łazora, 1905. – 35 s. ; 22 cm.

Zawiera również dodatek: Decretum de observandis
et evitandis in missarum manualium satisfactione.

Odb.: Kronika Dyecezyi Przemyskiej.
Opis wg okł.
Hal. 60
BN 113329

KOCHOWSKI, Władysław (1872-1917)
O rozwodach / Władysław Kochowski. – Prze-
myśl : Red. „Echa Przemyskiego”, 1907 ([Prze-
myśl] : Druk. „Udziałowa” J. Łazor). – 139, [4] s. ;
16 cm.

Odb.: Echo Przemyskie.
K 1
BN 113330

KOCHOWSKI, Władysław (1872-1917)
Rozdział kościoła od państwa we Francyi : rzecz
odczytana w Lwowskiej Sodalicyi Maryańskiej
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Panów dnia 4 lutego 1906 r. / Władysław Kochow-
ski. – Lwów : Lwowska Sodalicya Maryańska Pa-
nów, dr. 1907 (Lwów : „Polonia”). – 30 s. ; 18 cm.

BJ, BN 113331

KOCIAŁKOWSKI, Leon (1850-1923)
Śpiewnik dla dzieci : do użytku szkolnego i do-
mowego. Cz. 1 / oprac. Leon Kociałkowski. – Poz-
nań : A. Cybulski, 1920 (Lipsk : C. G. Röder). – IV,
31, [1] s. : nuty ; 17 cm.

BN, BŚ, BUP 113332

KOCIAŁKOWSKI, Leon (1850-1923)
Śpiewnik dla dzieci : do użytku szkolnego i do-
mowego. Cz. 2 / oprac. Leon Kociałkowski. –
Poznań : A. Cybulski, 1920 (Lipsk : Litogr.
C. G. Röder). – [2], 67, [1] s. : nuty ; 17 cm.

BN 113333

KOCIATKIEWICZ, Tomasz (1862-1930)
Moja odpowiedź panu W. Łypacewiczowi / [To-
masz Kociatkiewicz]. – [S.l. : s.n., 1916]. – [4] s. ;
29 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN 113334

KOCIATKIEWICZ, Tomasz (1862-1930)
Stacye węglowe na drogach żelaznych / To-
masz Kociatkiewicz. – Dąbrowa Górnicza : [s.n.],
1914 ([Dąbrowa Górnicza] : Druk. Pospieszna
d. S. Święcki). – [2], 6 s., III k. tabl. ; 28 cm.

Odb.: Przegląd Górniczo-Hutniczy.
BN 113335

KOCIATKIEWICZ, Tomasz (1862-1930)
Stan sieci kolejowej Królestwa Polskiego przed
wojną r. 1914. 1 / oprac. w Wydziale Komunikacyi
Lądowych i Wodnych Zjazdów Przemysłowych
przez Tomasza Kociatkiewicza ; Towarzystwo
Przemysłowców Królestwa Polskiego. Komisya
Wykonawcza Zjazdów Przemysłowych. – [War-
szawa : Komisja Wykonawcza Zjazdów Przemys-
łowych, 1918] ([Warszawa] : Druk. Artystyczna
K. Kopytowski). – [2], 28 s., [1] k. mapa : tab. ;
27 cm.

Przedmowa / Andrzej Wierzbicki.
Bibliogr.
M 3
BN, BUP, BUW 113336

KOCIATKIEWICZÓWNA, Maria (nazwa pierw.)
zob. Twarowska, Maria

Kocie ABC. – [S.l. : s.n., ca 1925]. – [8] s. : il. ;
24 cm.

Opis wg okł.
BN 113337

KOCIEJOWSKI, Władysław (1883-1971)
Nowa forma rodzaju Alectorolophus i jej biolo-
giczne przystosowania = (Une nouvelle forme
du genre Alectorolophus et son adaptation bio-
logique) / napisał Władysław Kociejowski ; [War-
szawa, Zakład Systematyki i Geografji Roślin
Uniwersytetu]. – [S.l. : s.n., 1923]. – 4 s. : rys. ;
24 cm.

Odb.: Acta Societatis Botanicorum Poloniae. [War-
szawa] 1923 vol. 1 nr. 1.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BN 113338

KOCIEJOWSKI, Władysław (1883-1971)
Początkowy kurs biologji : nauka o życiu i budo-
wie ciała roślinnego i zwierzęcego / Władysław
Kociejowski. – Warszawa : „Bibljoteka Polska”,
1925 (Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – [4], 178 s.,
[1] k. tabl. : rys., tab. ; 22 cm.

Zł 3.50
BJ, BN, BŚ, BUW 113339

KOCIEMSKI, Leonard (1882-1975)
Abisso : drama in quattro atti / Leonardo Kociem-
ski ; con pref. di Casimiro Wronowski. – Milano :
Caddeo, 1921. – 63 s. ; 17 cm. – (Collezione Uni-
versale di Letteratura, Arti e Cultura ; 52)

113340

KOCIEMSKI, Leonard (1882-1975)
Alta Slesia / Nello Bertelli. – Milano : l’Agenzia
di Stampa „Polpresse”, 1921 ([Milano] : A. Cor-
dani). – 15, [1] s. ; 18 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Leonard Kociemski.
BN 113341

KOCIEMSKI, Leonard (1882-1975)
Dzwon Zygmunta / napisał St. Leonard Kociem-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1912 ([Warszawa] : L. Bo-
gusławski). – 40 s. ; 23 cm.

Kop. 65 (opr.), kop. 15
BN, BUW 113342

KOCIEMSKI, Leonard (1882-1975)
Edoardo Ferdinando Vanon, volontario triestino
nell’insurrezione polacca del 1863 : commemora-
zione / Leonardo Kociemski. – Trieste : [s.n.], 1939
(Trieste : Adriatica). – 40 s., 1 tabl. : il. ; 23 cm.

113343

KOCIEMSKI, Leonard (1882-1975)
Francesco Nullo e l’eroismo Italiano in Polo-
nia / Leonardo Kociemski. – Roma : Istituto per
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l’Europa Orientale, 1923. – 16 s. ; 25 cm. – (Pub-
blicazioni dell’ „Istituto per l’Europa Orientale”.
2 Serie, Politica-Storia-Economia)

L 2
BJ 113344

KOCIEMSKI, Leonard (1882-1975)
Il gen. Smigly Rydz, ispettore generale delle
forze armate della Polonia / Leonardo Kociem-
ski. – Roma : La Volontà d’Italia, 1936 (Roma :
E. Pinci). – 29 s., 5 k. tabl. ; 22 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 113345

KOCIEMSKI, Leonard (1882-1975)
Kwiaty trujące / Leonard Kociemski. – Warszawa :
wyd. autora, 1911 (Warszawa : S. Niemira). – 117,
[2] s.

300 egz.
113346

KOCIEMSKI, Leonard (1882-1975)
L. S. Reymont / Leonard Kociemski. – Roma :
A. F. Formı́ggini, 1925. – 56 s. : il. ; 11 cm. – (Me-
daglie ; [18])

L 2
BJ, BN, BUP 113347

KOCIEMSKI, Leonard (1882-1975)
Legenda o cichej ruinie / Leonard Kociemski. –
Florencja : M. Mojzesowicz, 1914 (Florencja : „Al-
dina” pod zarz. V. Biagiego). – 22, [2] s. ; 20 cm.

Opis wg okł.
Hal. 60
BJ, BN, BŚ, BUW 113348

KOCIEMSKI, Leonard (1882-1975)
Listy z więzienia : (rzecz z roku 1905) / Le-
onard Kociemski. – Florencja : M. Mojzeso-
wicz, 1913 (Florencja : Druk. „Aldina” pod zarz.
V. Biagi’ego). – 67, [3] s. ; 19 cm.

Zawiera również inny utwór aut.: Sen o czynie : (frag-
menty).

K 1.50
BN 113349

KOCIEMSKI, Leonard (1882-1975)
Il maresciallo Piłsudski : (1867-1935) / Leonardo
Kociemski. – Roma : Istituto per l’Europa Orien-
tale, 1935 (Roma : Tip. Consorzio Nazionale). –
15 s. ; 22 cm.

Estr.: L’Europa Orientale. A. 15: 1935 fasc. 7-10.
BJ, BN, BUP, BUW 113350

KOCIEMSKI, Leonard (1882-1975)
Il monopolio statale dei tabacchi in Polonia / Le-
onardo Kociemski ; introd. del Attilio Cabiati. –

Milano : Banca Commerciale Italiana, 1924 (Mi-
lano : Capriolo e Massimino). – 38, [2] s. : tab.,
wykr. ; 22 cm.

BN 113351

KOCIEMSKI, Leonard (1882-1975)
Na drodze śmierci / Leonard Kociemski. – Flo-
rencja : M. Mojzesowicz, 1913. – 27 s., 1 k. tabl. ;
19 cm.

K 1
BN, BŚ 113352

KOCIEMSKI, Leonard (1882-1975)
Na mieczu moim pełno szczerb... / napisał St.
Leonard Kociemski. – Warszawa [etc.] : skł. gł.
E. Wende [etc.], 1912 ([Warszawa] : L. Bogusław-
ski). – 122, [6] s. ; 20 cm.

500 egz.
Rb. 1.40
BN, BUW 113353

KOCIEMSKI, Leonard (1882-1975)
Pilsudski / Leonardo Kociemski ; con pref. Euge-
nio Coselschi. – Roma : „La Volonta d’Italia”, 1932
(Roma : Stabilim. Tip. Centrale). – 60 s., 1 k. tabl. :
il. ; 16 cm.

L 6
BN 113354

KOCIEMSKI, Leonard (1882-1975)
Pilsudski / Leonardo Kociemski ; con pref. Euge-
nio Coselschi. – 2 ed. aggiornata. – Roma : „La Vo-
lontà d’Italia”, 1936 (Roma : Stab. Tip. Centrale). –
82, [4] s. : il. ; 21 cm.

L 5
BN, BUP, BUW 113355

KOCIEMSKI, Leonard (1882-1975)
Pilsudski : uomo - opera carattere / Leonardo Ko-
ciemski. – Milano : „Polpresse”, 1920 ([Milano] :
A. Cordani). – 28 s. ; 18 cm.

BJ, BN, BUW 113356

KOCIEMSKI, Leonard (1882-1975)
Pilsudski presidente provvisorio della Repub-
blica Polacca / Leonardo Kociemski. – Firenze :
[s.n.], 1919 (Firence : Bandettini). – 16 s. ; 16 cm.

113357

KOCIEMSKI, Leonard (1882-1975)
La Polonia e la difesa della civiltà occidentale : nel
I-o centenario dell’insurrezione polacca del 1830 /
Leonardo Kociemski. – Roma : A. F. Formı́ggini,
1930 (Roma : „L’Universale” Tip. Poliglotta). –
42 s., 1 k. tabl. : il. ; 18 cm.

L 5
BJ, BN, BUP, BUW 113358
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KOCIEMSKI, Leonard (1882-1975)
La Polonia economica e gli ultimi avvenimenti /
Leonardo Kociemski. – Roma : [s.n.], 1926. – 8 s.

113359

KOCILOVS’KIJ, Januar̀ıj (1879-1937)
Mı̀s̀ıjnij katechizm ı̀ molitvennik / zladiv navz̀ır
brazil̀ıjs’kich katechizmı̀v Ja. Kocilovs’kij. –
[Žovkva : s.n.], 1930 (Žovkva : Druk. OO. Va-
sil̀ıjan). – 301, [3] s. ; 14 cm. – (Vidavnictvo ČSVV.
u Žovkv̀ı ; kn. 160)

Alf. ukr.
3000 egz.
BN 113360

KOCILOVS’KIJ, Josafat zob. Josafat Kocilovs’kij
(bł.)

KOCILOVS’KIJ, Josif zob. Josafat Kocilovs’kij (bł.)

KOCIOK, Albert (1870-?)
Grundzüge der Erkenntnistheorie Herbarts :
ein Beitrag zur Beurteilung seiner Stellung zu
Kant / von A Kociok. – Jena : [s.n.], 1904 (Jena :
A. Kampfe). – 69 s.

Dysertacja.
113361

KOCIOŁ, Jan zob. Dąb-Kocioł, Jan

Kocioł i palenisko. – [S.l. : s.n.], 1928 (Warszawa :
K. Szwede). – XVIII s. ; 27 cm.

Zawiadomienie o powstaniu firmy „C. Miller, F. Ka-
czyński i S-wie: Budowa Kotłów i Palenisk Sp. z ogr.
odp.”, Warszawa oraz opisy kotłów.

113362

Kocioł parowy : model kotła opłomkowego sys-
temu Guilleaume’a. – Warszawa : M. Arct, 1925
(Warszawa : M. Arct). – [6] s., [1] k. ; 21 cm.

2000 egz.
Zł 4
BN 113363

KOCIPIŃSKI, Antoni (1816-1866)
Gandzja-cjacja molodička / [A. Koc̀ıp̀ıns’kij ; slova
i melod̀ıja D. Bonkovs’kogo]. – [Partitura ı̀ go-
los]. – Kïıv ; Varšava : L. Idzikovs’kij, [non ante
1911 non post 1921] (K̀ıev" : Tipo-Chromo-Litogr.
i Notopečatnja I. I. Čokolov). – Partytura (3 s. ) ;
34 cm + 1 głos (1 s.). – (Ukräıns’ka L̀ıra : dumki,
p̀ısǹı ı̀ sp̀ıvi ; 20)

Na głos z fort.
Nazwa aut. w nagł. głosu. Tyt. nagł.
Alf. ukr.
Znak wydaw.: L. 663 I. : kop. 45
BN 113364

KOCIPIŃSKI, Antoni (1816-1866)
Gandzja-cjacja molodyčka : pol’ka / muzyka An-
tona Koc̀ıp̀ınskago. – Kı̀ev" [etc.] : L. Idzikovs’kij,
[non ante 1911] (Kı̀ev" : Tipo-Chromo-Lit[ogr.]
i Notopeč. I. I. Čokolov"). – 3, [1] s. ; 32 cm.

Na fort.
Filie skł. gł.: Moskva ; Odessa ; S.-Peterburg" ; Eka-

terinoslav" : Rostov" n/D ; Waršava.
Alf. ukr.
Znak wydaw.: L. 1612 I. : kop. 30
BN 113365

KOCIPIŃSKI, Antoni (1816-1866)
Gǹıv Gandz̀ı cjac̀ı molodičk̀ı / muz. A. Koc̀ıp̀ıns’-
kago ; [slova ta melod̀ıja D. Bonkovs’kogo]. – [Par-
tytura]. – Kı̀ev" : L. Idzikovs’kij, [non ante 1912]
(K̀ıev" : Tipo-Lit[ogr.] i Notopeč. I. I. Čokolov"). –
7 s. ; 33 cm. – (Ukräıns’ka L̀ıra : dumki, p̀ısǹı
ı̀ sp̀ıvi ; 21)

Na głos z fort. z tekstem podłoż.
Alf. ukr.
Znak wydaw.: L. 860 I. : kop. 30

113366

KOCIPIŃSKI, Antoni (1816-1866)
Pis’ni, dumki i šumki rus’kogo naroda na Podoli,
Ukraini i v" Maloross̀ıi : polnyj sbornik" malo-
rossijskich" narodnych pěsen" / A. Kocipinskij ;
dlja fortep̀ıano v" 2 ruki perelož. V. Zentarsk̀ıj. –
K̀ıev" : L. Idzikovskij, [non ante 1911]. – 42 s. ;
34 cm.

Filie skł. gł.: Varšava ; Moskva ; Odessa ; S.-Peter-
burg" ; Rostov".

Alf. ukr.
Znak wydaw.: L. 1401 I. : rb. 2.50
BN 113367

KOCIPIŃSKI, Antoni (1816-1866)
Pis’ni, dumki i šumki rus’kogo naroda na Podoli,
Ukraini i v" Maloross̀ıi : polnyj sbornik" malo-
ross̀ıjskich" narodnych" pěsen’ : Č. 1-2 / A. Ko-
cipinskij ; dlja fortep̀ıano v" dvě ruki perelož.
V. Zentarsk̀ıj ; dlja odnoj skripki i dlja skripki s"
akkompanimentom" fortep̀ıano perelž. Michail"
de-Sikard". – [Partytura]. – Kı̀ev" [etc.] : L. Idzi-
kovskij, [non ante 1911] (Kı̀ev" : Tipo-Chromo-
-Lit[ogr.] I. I. Čokolov"). – 29 s. ; 34 cm.

Filie skł. gł.: Varšava ; Moskva ; Odessa ; S.-Peter-
burg" ; Rostov".

Alf. ukr.
Znak wydaw.: L. 1602 I. : rb. 1.50

113368

KOCIUCKI, Stanisław
Kajakiem po Puszczy Augustowskiej : moje wra-
żenia z wycieczek i obozów nauczycielskich
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w Augustowie z 1933 i 1934 roku / Stanisław Ko-
ciucki. – Leszno : nakł. autora, 1937 (Leszno :
Druk. Leszczyńska). – 85 s. : il. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 113369

KOCIUCKI, Stanisław
Reportaż z życia pierwszej Szkoły Podchorążych
Rezerwy Piechoty w Rawie Ruskiej 1928-1929
roku / Stanisław Kociucki. – Leszno : nakł. au-
tora, 1936 (Leszno : Druk. Leszczyńska). – 19 s. ;
23 cm.

BN, BUP 113370

KOCJUBA, Gord̀ıj (1892-1938)
Niedowiarek Tomasz / H. Kociuba. – Charków ;
Kijów : Państ. Wyd. Mniejszości Narodowościo-
wych USRR, 1933 (Charków : 1-a „Międzynaro-
dowa Druk.”). – 88, [1] s. ; 14 cm.

Tyt. oryg.: Choma z nev̀ır̀ıv. Nazwa pierw. aut.:
Gord̀ıj Kocegub.

3000 egz.
Kop. 75

113371

KOCJUBINS’KIJ, Michajlo (1864-1913)
Debjut : opov̀ıdannja / Michajlo Kocjubins’kij. –
S. Peterburg ; L’v̀ıv : Ukr.-Rus’ka Vid. Sp̀ılka,
1911. – 189, [6] s. ; 18 cm. – (L̈ıteraturno-Naukova
B̀ıbl̈ıoteka. Ser̀ıja 1 ; č. 133)

Alf. ukr.
113372

KOCJUBINS’KIJ, Michajlo (1864-1913)
Dlja zagal’nogo dobra : opov̀ıdannja / Michajlo
Kocjubins’kij. – L’v̀ıv : „Prosv̀ıta”, 1929 ([L’v̀ıv] :
Druk. Nauk. Tov. ı̀m. Ševčenka). – 60 s. : rys. ;
20 cm. – (Vidannja Tovaristva „Prosv̀ıta” ; č. 751)

Alf. ukr.
6000 egz.
BN 113373

KOCJUBINS’KIJ, Michajlo (1864-1913)
Fata morgana / M. Kociubiński ; przekł. w red.
K. Konarskiego. – Charków ; Kijów : „Literatura
i Sztuka”, 1931 (Kijów : 5-a Druk.). – 150, [2] s. ;
19 cm.

3000 egz.
Kop. 50

113374

KOCJUBINS’KIJ, Michajlo (1864-1913)
Listi do Volodimira Gnatjuka / Michajlo Kocju-
bins’kij ; z peredm. ı̀ pojasn. Volodimira Gna-
tjuka. – L’v̀ıv : „Dı̀lo”, 1914 ([L’v̀ıv : „Dı̀lo”]). –
167 s., 1 k. tabl. : il. ; 25 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka „Dı̀la”)

Alf. ukr.
113375

KOCJUBINS’KIJ, Michajlo (1864-1913)
P’jatizlotnik ; U gr̀ı̌snij sv̀ıt / Michajlo Kocju-
bins’kij. – L’v̀ıv : „Prosv̀ıta”, 1917. – 32 s. –
(Prosv̀ıtǹı Listki ; 1917 č. 52)

Alf. ukr.
113376

KOCJUBINS’KIJ, Michajlo (1864-1913)
Podarunek na imieniny / M. Kociubiński. – Mos-
kwa [etc.] : Centrwydaw. Filja Wszechukr., 1931
(Charków : „Komunist”). – 48 s. ; 14 cm.

Tyt. oryg.: Podarunok na ı̀menini.
5000 egz.
Kop. 15

113377

KOCJUBINS’KIJ, Michajlo (1864-1913)
Pojedinok ı̀ ı̀nš̀ı opov̀ıdannja / Michajlo Kocju-
bins’kij. – L’v̀ıv : Ukr.-Rus’ka Vid. Sp̀ılka, 1903. –
148 s., 1 k. tabl. ; 20 cm. – (L̈ıteraturno-Naukova
B-ka Ukr.-Rus. Vidavnič. Sp̀ılki. Ser̀ıja 1 ; č 49)

Alf. ukr.
113378

KOCJUBINS’KIJ, Michajlo (1864-1913)
T̀ıǹı zabutich predk̀ıv : opov̀ıdannja / Michajlo
Kocjubins’kij. – Kïıv ; L’v̀ıv : Ukr.-Rus’ka Vid.
Sp̀ılka, 1913. – 175, [1] s. ; 18 cm. – (L̈ıteraturno-
-Naukova B̀ıbl̈ıoteka. Ser̀ıja 1 ; č. 138)

Alf. ukr.
113379

KOCJUBINS’KIJ, Michajlo (1864-1913)
T̀ıǹı zabutich predk̀ıv : pov̀ıst’ / M. Kocju-
bins’kij. – L’v̀ıv : [s.n.] ; Ternop̀ıl’ : „Pod̀ıllja”, 1928
(Ternop̀ıl’ : A. Saljevič). – 66 s. ; 21 cm. – (Vida-
vnictvo „Pod̀ıllja” v Ternopol̀ı)

Alf. ukr.
3000 egz.
Zł 1.50
BN 113380

KOCJUBINS’KIJ, Michajlo (1864-1913)
Tvori. T. 1 / Michajlo Kocjubins’kij. – L’v̀ıv : „Ate-
neum”, 1923. – XXXIV, 130 s., 1 k. tabl.

Alf. ukr.
113381

KOCJUBINS’KIJ, Michajlo (1864-1913)
U gr̀ı̌snij sv̀ıt : opov̀ıdannja / Michajlo Kocju-
bins’kij. – L’v̀ıv : Ukr.-Rus’ka Vid. Sp̀ılka, 1905. –
[2], 188, [1] s., 1 k. tabl. – („Ukr.-Rus’ka Vid. Sp̀ılka.
1 Ser̀ıja ; nr. 88)

Alf. ukr.
113382
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KOCJUBINS’KIJ, Michajlo (1864-1913)
W pętach szatana / M. Kociubyński ; tł. N. M. –
Brody : nakł. i dr. F. West ; Warszawa : E. Wende,
1906. – 219, [2] s. ; 19 cm.

K 2.40
BŚ 113383

KOCJUBINS’KIJ, Michajlo (1864-1913)
Z glibini : opov̀ıdannja / Michajlo Kocjubins’kij. –
L’v̀ıv : Ja. Olesnic’kij i V. Birčak, 1909. – 100 s., 1 k.
tabl. – („Moloda Muza” ; č. 12)

Alf. ukr.
113384

KOCJUBINSKÌJ, Vladimı̀r
Opyt" uproščennago sposoba vozvedeǹıja čisel"
v" kvadrat" / Vladimı̀r" Kocjubinsk̀ıj. – Varšava :
[s.n.], 1908 ([Warszawa] : Tip. Okružnago Štaba). –
[2], 24 s. ; 22 cm.

Alf. ros.
Kop. 35
BUW 113385

KOCK, Heinrich (1913- )
Die Friedensverhandlungen von Brest-Litowsk
im Spiegel der Wiener Presse / von Heinrich
Kock. – Bergedorf : Paustian, 1937. – 139 s. ; 23 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Dysertacja.
Bibliogr.

113386

KOCK, Paul de (1791-1871)
Garbusek : powieść / Paweł de Kock. – Gródek
Jagielloński : nakł. i dr. J. Czaiński, 1914. – 259 s. ;
21 cm.

Tyt. oryg.: Taquinet le bossu.
K 2, kop. 90

113387

KOCK, Paul de (1791-1871)
Pan Choublanc szuka swej żony / Paweł de
Kock. – Warszawa : skł. gł. J. Rzepecki, 1926 (War-
szawa : „Korona”). – 127, [1] s. ; 18 cm.

Stanowi t. 1.
Tyt. oryg.: Monsieur Choublanc à la recherche de sa

femme.
5000 egz.
Gr 95
BJ, BN, BUW 113388

KOCK, Paul de (1791-1871)
Pan Choublanc szuka swej żony : powieść. T. 2 /
Paweł de Kock. – Warszawa : skł. gł. J. Rzepecki,
1926 (Warszawa : „Korona”). – 156, [1] s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Monsieur Choublanc à la recherche de sa
femme.

5000 egz.
Gr 95
BJ, BN, BUW 113389

KOCK w pracy i walce : jednodniówka zob. BP
1901-1939 t.: Jednodniówki

KOČKA, Antoni
Przewodnik po panoptikum i muzeum anatom.-
-patol. Antoniego Kočki. – N[owy] Sącz : Jaku-
bowski, [non ante 1903]. – 31 s. : tab. ; 22 cm.

Hal. 20
BN 113390

KÓČKA, Wojciech (1911-1965)
Ceramika biskupińska = La céramique lusa-
cienne de Biskupin / Wojciech Kóčka. – Poznań :
[s.n.], 1938 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Poz-
nańskiego pod zarz. J. Winiewicza). – 7 s., [8] s.
tabl. : il. ; 32 cm.

Odb.: Gród prasłowiański w Biskupinie [w powiecie
żnińskim / pod red. Józefa Kostrzewskiego. - Poznań,
1938].

Streszcz fr.
BJ, BN, BUP 113391

KÓČKA, Wojciech (1911-1965)
Czaszki z cmentarza w Forchheim w Bawarii pół-
nocno-wschodniej / [Wojciech Kóčka] ; (z Od-
działu Antropologicznego przy Zakładzie Prehis-
torycznym U. P.). – [Poznań : Uniwersytet Poz-
nański, 1936]. – S. [118]-131 : tab. ; 23 cm.

Nadb.: Slavia Occidentalis. T. 15: [1936].
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BUW 113392

KÓČKA, Wojciech (1911-1965)
Dwa nowe stanowiska kultury iwieńskiej w pow.
żnińskim = Deux nouvelles stations de la cul-
ture d’Iwno dans l’arrondt. de Żnin / Wojciech
Kóčka. – Poznań : [s.n.], 1937 ([Poznań] : Druk.
Uniwersytetu Poznańskiego pod zarz. J. Winie-
wicza). – [2], 4 s., 1 k. tabl. ; 25 cm.

Odb.: Przyczynki do pradziejów Polski zachodniej :
pamiętnik 10-lecia Koła Prehistoryków Studentów Uni-
wersytetu Poznańskiego. - [Poznań, 1937].

Streszcz. fr.
BJ, BN, BUP 113393

KÓČKA, Wojciech (1911-1965)
Przyczynek do antropologii Serbo-Łużyczan /
Wojciech Kóčka. – Poznań : Instytut Zachodnio-
-Słowiański przy U. P., 1938 ([Poznań] : Druk.
Uniwersytetu Poznańskiego pod zarz. J. Winie-
wicza). – S. [2], 151-179, [4] k. tabl. : tab. ; 24 cm.
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Nadb.: Slavia Occidentalis. T. 16: [1937].
Z zasiłkiem Fund. Naukowego Uniwersytetu Poz-

nańskiego
BJ, BN, BUP, BUW 113394

KOCOT, Stanisław (1893-1959)
L’arbitrage commercial en Pologne / rapport
présenté par St. Koçot ; Comité National Polonais
de la Chambre de Commerce Internationale. –
Varsovie : Secrétariat, [1927] (Paris : H. Clarke). –
15 s. ; 24 cm.

Quatrième Congrès, Stockholm, 27 juin - 2 juillet
1927.

BN, BUW 113395

KOCOT, Stanisław (1893-1959)
V Kongres Międzynarodowej Izby Handlowej
w Amsterdamie / oprac. Stanisław Kocot ; Ko-
mitet Narodowy Polski Międzynarodowej Izby
Handlowej. – Warszawa : [s.n.], 1929 (Warszawa :
W. Piekarniak). – [2], 16 s. ; 21 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 113396

KOCOT, Stanisław (1893-1959)
Nauka o handlu : wykład prof. Stanisława Ko-
cota. – [Warszawa : s.n., 1933] ([Warszawa : Druk.
Matematyczna]). – 112 s. ; 25 cm. – (Kursy Wyż-
szej Rachunkowości dla Buchalterów / Polski
Związek Zawodowy Buchalterów-Rzeczoznaw-
ców, Buchalterów-Bilansistów i ich Pomocników
w Rzeczypospolitej Polskiej)

Ukazywało się poszytami w latach 1932-1933.
Tyt. nagł.

Druk. na prawach rękopisu.
BN 113397

KOCOT, Stanisław (1893-1959)
Nauka o handlu : wykłady prof. Stanisława Ko-
cota. Wykład 1. – [Warszawa : s.n., 1935] ([War-
szawa : Druk. Matematyczna]). – 16 s. ; 26 cm. –
(Kursy Wyższej Rachunkowości dla Buchalte-
rów / Polski Związek Zawodowy Buchalterów-
-Rzeczoznawców, Buchalterów-Bilansistów i ich
Pomocników w Rzeczypospolitej Polskiej)

Tyt. nagł.
Druk. p/g stenogramu jako rękopis.
BN, BUW 113398

KOCOT, Stanisław (1893-1959)
Nauka o handlu : (zasadnicze wiadomości o han-
dlu i jego organizacji) : podręcznik dla liceów,
instytutów i wyższych szkół handlowych / Sta-
nisław Kocot. – Wyd. 2 przejrz. i uzup. – War-
szawa : skł. gł. „Bibljoteka Polska”, 1934 [i.e. 1933]

(Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – [2], 336 s., 23
[i.e. 24] k. tabl. luźne : tab. ; 23 cm.

Decyzją Ministerstwa Wyznań Religijnych i Oświe-
cenia Publicznego z dnia 22 lutego 1930 r. za Nr. II.
27742/29 pierwsze wydanie niniejszego podręcznika
zostało dozwolone do użytku w zawodowych szkołach
handlowych.

Uzup. zob. poz. 113411.
2500 egz.
Zł 6
BJ, BN, BUP, BUW 113399

KOCOT, Stanisław (1893-1959)
Nauka o handlu : (zasadnicze wiadomości o han-
dlu i jego organizacji) : podręcznik dla zawodo-
wych szkół handlowych / Stanisław Kocot. – War-
szawa : „Bibljoteka Polska”, 1929 (Bydgoszcz : „Bi-
bljoteka Polska”). – 285 s. : tab. ; 23 cm.

Decyzją Ministerstwa Wyznań Religijnych i Oświe-
cenia Publicznego z dnia 28 czerwca 1929 r. za nr.
II 14065/29 niniejszy podręcznik został dozwolony do
użytku w zawodowych szkołach handlowych.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113400

KOCOT, Stanisław (1893-1959)
Nauka o handlu w zarysie : podręcznik dla trzy-
klasowych szkół handlowych (uzupełniony wzo-
rami dokumentów handlowych) / Stanisław Ko-
cot. – Warszawa : skł. gł. „Bibljoteka Polska”, 1930
(Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – 227 s., 22 k.
tabl. [i.e. 15 k. tabl.], [7] k. tabl. : tab. ; 23 cm.

Pierwsze wydanie niniejszego podręcznika p. t. „Na-
uka o handlu : (zasadnicze wiadomości o handlu i jego
organizacji)” zostało dozwolone do użytku w zawo-
dowych szkołach handlowych decyzją Ministerstwa
W. R. i O. P. z dnia 22 lutego 1930 r. za Nr. II. 27742/29.

4000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 113401

KOCOT, Stanisław (1893-1959)
Nauka o handlu w zarysie : podręcznik dla trzy-
klasowych szkół handlowych (uzupełniony wzo-
rami dokumentów handlowych) / Stanisław Ko-
cot. – [Wyd. 2]. – Warszawa : skł. gł. „Bibljoteka
Polska”, 1930 [i.e. 1934] (Bydgoszcz : „Bibljoteka
Polska”). – 227 s., 22 k. tabl. [i.e. 15 k. tabl.], [6] k.
tabl. : tab. ; 23 cm.

Pierwsze wydanie niniejszego podręcznika p.t. „Na-
uka o handlu : (zasadnicze wiadomości o handlu i jego
organizacji)” zostało dozwolone do użytku w zawo-
dowych szkołach handlowych decyzją Ministerstwa
W. R. i O. P. z dnia 22 lutego 1930 r. za Nr. II. 27742/29.

1000 egz.
BN, BUP, BUW 113402

KOCOT, Stanisław (1893-1959)
Regulamin postępowania pojednawczego i sądu
polubownego / oprac. Stanisław Kocot. – War-
szawa : [s.n.], 1928 (Warszawa : A. Michalski). –
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16 s. ; 23 cm. – (Komitet Narodowy Polski Między-
narodowej Izby Handlowej / Centralny Związek
Polskiego Przemysłu, Górnictwa, Handlu i Finan-
sów ; brosz. nr 3)

Odb.: Przegląd Gospodarczy. 1928 nr 13.
1000 egz.
BN, BUP, BUW 113403

KOCOT, Stanisław (1893-1959)
Sądy polubowne w stosunkach handlowych /
oprac. Stanisław Kocot. – Warszawa : [s.n.], 1927
(Warszawa : „A. Michalski”). – 52 s. ; 23 cm. – (Ko-
mitet Narodowy Polski Międzynarodowej Izby
Handlowej / Centralny Związek Polskiego Prze-
mysłu, Górnictwa, Handlu i Finansów ; brosz.
nr 2)

Odb.: Przegląd Gospodarczy. 1927 nr 9-11.
Bibliogr.
BN, BŚ, BUW 113404

KOCOT, Stanisław (1893-1959)
Stosunki prawne pracowników handlowych /
Stanisław Kocot. – Warszawa : [s.n.], 1935 (War-
szawa : W. Merkel, A. Kowalewski). – 47, [1] s. :
tab. ; 22 cm. – (Kursy Korespondencyjne dla
Nauczycieli Szkół Handlowych, Stowarzyszenia
Nauczycieli Szkół Zawodow. w Warszawie ; nr 5)

300 egz.
BJ, BŚ, BUW 113405

KOCOT, Stanisław (1893-1959)
Uwagi metodyczne do nauki o handlu / Stani-
sław Kocot. – Warszawa : [s.n.], 1931 (Warszawa :
„Stołeczna”). – 7 s. ; 24 cm.

(Referat wygłoszony na I. Ogólnokrajowym Zjeź-
dzie Nauczycieli Szkół Handlowych w dniu 19 grudnia
1930 r.).

Gr 50
113406

KOCOT, Stanisław (1893-1959)
Uzupełnienia i zmiany do podręczników z nauki
o handlu / Stanisław Kocot. – Warszawa : skł.
gł. „Bibljoteka Polska”, 1935 (Warszawa : Druk.
Matematyczna H. Zajączkowski). – 2 s., 3-31 k. :
tab. ; 22 cm.

Dod. bezpł. do podręcznika.
2000 egz.
BN 113407

KOCOT, Stanisław (1893-1959)
Ważniejsze międzynarodowe terminy handlowe /
Stanisław Kocot. – Warszawa : Stowarzyszenie
Wychowańców Wyższej Szkoły Handlowej, 1929

(Warszawa : L. Nowak). – 23, [1] s. ; 21 cm. – (Wy-
dawnictwa Stowarzyszenia Wychowańców Wyż-
szej Szkoły Handlowej w Warszawie)

BJ, BN, BUP, BUW 113408

KOCOT, Stanisław (1893-1959)
Ważniejsze międzynarodowe terminy handlowe,
ich znaczenie i umowne skróty / oprac. Stani-
sław Kocot. – Warszawa : [Komitet Narodowy
Polski Międzynarodowej Izby Handlowej (Cen-
tralny Związek Polskiego Przemysłu, Górnictwa,
Handlu i Finansów)], 1925 ([Warszawa] : „Druk.
Polska”). – 20 s. ; 22 cm. – (Komitet Narodowy
Polski Międzynarodowej Izby Handlowej / Cen-
tralny Związek Polskiego Przemysłu, Górnictwa,
Handlu i Finansów ; brosz. nr 1)

Odb.: Przegląd Gospodarczy. 1925 nr 2-4.
Opis wg okł.
1000 egz.
BJ, BN, BUW 113409

KOCOT, Stanisław (1893-1959)
Wycieczki uczniowskie do przedsiębiorstw han-
dlowych : (wraz z wykazami wycieczek dla gim-
nazjum kupieckiego i jednorocznej szkoły przy-
sposobienia kupieckiego niższego stopnia) / Sta-
nisław Kocot. – Warszawa : skł. gł. „Bibljoteka Pol-
ska”, 1936 ([Warszawa] : Drukprasa). – 23, [1] s. ;
21 cm.

Podtyt. : z prac Ośrodka Metodycznego Organizacji
i Techniki Handlu Kur. Okr. Szk. Warsz.

600 egz.
BN, BUP, BUW 113410

KOCOT, Stanisław (1893-1959)
Zasadnicze wiadomości o handlu i jego organiza-
cji : (nauka o handlu). Cz. 1, O handlu wogóle [!]
i handlujących / Stanisław Kocot. – Warszawa :
„Rój”, 1926 ([Warszawa] : „Druk. Polska”). – 64 s. ;
15 cm. – (Bibljoteczka Handlowo-Ekonomiczna /
pod red. Z. Ruczyńskiego ; nr 3)

Na okł. tyt. serii: Bibljoteka Handlowo-Ekonomiczna.
5000 egz.
Gr 75
BJ, BN, BUW 113411

KOCOVS’KIJ, Volodimir (1860-1921)
Metodična gramatika rus’köı movi : dlja 4 kljasi
šk̀ıl 5- ı̀ 6-kljasovich / uložili V. Kocovskij ı̀ Ì. Ogo-
novskij. – 2 popravlene vid. – L’v̀ıv : c. k. Vid-vo
Knižok Šk̀ıl’nich, 1904. – 98, II s. : tab. ; 21 cm.

Alf. ukr.
Hal. 50 (opr.)
BJ, BN 113412
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KOCOVS’KIJ, Volodimir (1860-1921)
Metodična gramatika rus’köı movi : dlja 4 kljasi
šk̀ıl 5- ı̀ 6-kljasovich / uložili V. Kocovskij ı̀ Ì. Ogo-
novskij. – 2 popravlene vid. – L’v̀ıv : c. k. Vid-vo
Knižok Šk̀ıl’nich, 1909. – 98, II s. : tab. ; 21 cm.

Alf. ukr.
Hal. 50 (opr.)
BN 113413

KOCOVS’KIJ, Volodimir (1860-1921)
Metodična gramatika rus’köı movi : dlja 4 kljasi
vseljudnich šk̀ıl / uložili V. Kocovs’kij ı̀ Ì. Ogo-
novs’kij. – 3 spravlene vid. – L’v̀ıv : Vid-vo
Šk̀ıl’nich Knižok, 1923 ([L’v̀ıv] : Druk. Naukovogo
Tovaristva ı̀m. Ševčenka). – 104 s. : tab. ; 21 cm.

Alf. ukr.
Mk 7500
BN, BUW 113414

KOCOWSKI, Bronisław (1907-1980)
Heidensteinowie / Bronisław Kocowski. – Lwów :
[s.n.], 1935. – S. [3], 360-380 ; 24 cm.

Nadb.: Księga pamiątkowa ku czci prof. Stani-
sława Zakrzewskiego [i.e. Prace historyczne w 30-lecie
działalności profesorskiej Stanisława Zakrzewskiego. -
Lwów, 1934 i.e. 1936].

BUW 113415

KOCOWSKI, Bronisław (1907-1980)
Sprawa polska w okresie wielkiej wojny 1914-
-1918 / Bronisław Kocowski. – Lwów : skł. gł.
Księg. „Książka” A. Mazzucato, 1939 (Lwów :
Druk. Urzędnicza). – 30, [1] s. ; 23 cm.

Odb.: Sprawozdanie Dyrekcji V Państw[owego]
Lic[eum] i Gimn[azjum] im. hetm[ana] St[anisława]
Żółkiewskiego we Lwowie, za rok szkolny 1938/39.

BJ, BN, BŚ, BUW 113416

KOCOWSKI, Bronisław (1907-1980)
Trzej padewczycy : wpływ Batorego i Zamoy-
skiego na działalność Reinholda Heidensteina /
Bronisław Kocowski. – Lwów : skł. gł. Księg.
„Książka” A. Mazzucato, 1939 (Lwów : „Ekono-
mia”). – XI, [1], 311, [1] s., [1] k. tabl. ; 25 cm.

Tekst pol., łac. i niem.
Bibliogr.
BN, BŚ, BUP, BUW 113417

KOČUBEJ, Elizaveta Vasil’evna (1822-1897)
Oh! powiedz mu! = Oh! dites-lui : romans / mu-
zyka księżnéj L. Koczubéj ; trad. ital. di V. Niz-
zardi. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, [non ante 1912] (Leipzig : C. G. Röder). –
5 s. ; 34 cm. – (Pieśni Obce : na mezzo soprano

z towarzyszeniem fortepianu. Szereg 1 / w przekł.
polskim Jana Chęcińskiego ; nr 6)

Tyt. równol.: Ah! dite-lei!. Tyt. na s. 1 w wykazie serii:
O! powiedz mu. Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Łódź. Tyt.
nagł.

Tekst równol. pol., fr., wł.
Znak wydaw.: G. 3518 W. : kop. 30
BN 113418

KOCUR, Jan
Księgowość szwajcarska i jej zastosowanie w Ka-
sach Chorych / oprac. Jan Kocur. – Kraków :
[s.n.], 1929 (Kraków : A. Dygat). – [4], 55 s., [2] k.
tabl. : rys., tab. ; 27 cm. – (Bibljoteka Okręgowego
Związku Kas Chorych w Krakowie ; t. 18)

Powiel.
BN 113419

KOCUR, Jan
Wykład praktyczny rachunkowości dla pra-
cowników Kas Chorych. [Cz. 1, Wiadomości
wstępne] / oprac. Jan Kocur. – Kraków : Okrę-
gowy Związek Kas Chorych, 1931 (Kraków :
Druk. Ludowa pod zarz. I. Winiarskiego). – 63,
[1] s. : tab. ; 24 cm. – (Bibljoteka Okręgowego
Związku Kas Chorych w Krakowie ; t. 24)

Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 113420

KOCUR, Jan
Wykład praktyczny rachunkowości dla pracow-
ników Kas Chorych. Cz. 2, Księgowość kupiecka
i jej metody z wypracowanym tematem prak-
tycznym metodami: włoską, niemiecką, francus-
ką, amerykańską i nowoczesnemi przebitkowemi
Hinza i Rufa / oprac. Jan Kocur. – Kraków : Okrę-
gowy Związek Kas Chorych, 1931 ([Kraków :
Druk. Ludowa]). – [1], 66-167 s., [3] k. tabl. : rys.,
tab. ; 24 cm. – (Bibljoteka Okręgowego Związku
Kas Chorych w Krakowie ; t. 24)

Opis wg okł.
1500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 113421

KOCUR, Jan
Zarys księgowości aptecznej w Kasach Chorych /
Jan Kocur. – Warszawa : [skł. gł. Libraria Nova],
1932 (Warszawa : Druk. Artystyczna). – 17, [1] s. :
tab. ; 24 cm. – (Bibljoteczka „Wiadomości Kas Cho-
rych” ; nr 33)

Odb.: Wiadomości Kas Chorych. [1932] nr 9-10
(51-52).

100 egz.
Gr 50
BJ, BN, BUP, BUW 113422
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KOCWA, Aleksander (1901-1959)
Rèactions des alcoyl-arylo-pyrozolones et de
leurs dèrivès du type amiles avec la carbanile
et la thiocarbanile : communication de A. Koc-
wa. – [Kraków] : Académie Polonaise des Sciences
et des Lettres, 1936. – [1] k. ; 24 cm.

Extr.: Académie Polonaise des Sciences et des Lettres.
C. R. M. des Séances de la Classe des Sc. Mathem. et Nat.
[i.e. Comptes Rendus Mensuels des Séances de la Classe
des Sciences Mathématiques et Naturelles]. 1936 nr. 4.

Tyt. nagł.
BJ 113423

KOCWA, Aleksander (1901-1959)
Studja nad przemianami połączeń pyrazolo-
nowych i ich pochodnych / Aleksander Koc-
wa ; [Zakład Chemji Farmaceutycznej Uniwer-
sytetu Jagiellońskiego]. – Kraków : Polska Aka-
demja Umiejętności, 1936 ([Kraków] : D[ruk.]
U[niwersytetu Jagiellońskiego]). – 35 s. ; 25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Matematyczno-
-Przyrodniczego Polskiej Akademji Umiejętności. 1936
T. 71 dz[iał] A nr 1.

Opis wg okł.
BJ, BN, KMT 113424

KOCWA, Aleksander (1901-1959)
Studja nad przemianami połączeń pyrazolono-
wych i ich pochodnych / A[leksander] Kocwa ;
[Zakład Chemji Farmaceutycznej Uniwersytetu
Jagiellońskiego]. – Kraków : Polska Akademja
Umiejętności, 1936 ([Kraków] : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
35 s. ; 24 cm. – (Rozprawy Wydziału Matema-
tyczno-Przyrodniczego. Dział A / Polska Aka-
demja Umiejętności ; 1936 ser. 3 t. 31 nr 1)

Numeracja serii gł.: t. 71. Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 113425

KOCWA, Aleksander (1901-1959)
Über Umwandlungen von Verbindungen der
Pyrazolonreihe und deren Derivaten. (1) / von
A. Kocwa ; [Kraków, Universitätsinstitut f. Phar-
mazeutische Chemie]. – Cracovie : Polska Aka-
demja Umiejętności, 1936 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – S. [1], 267-275 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Sér. A, Sciences
Mathématiques. 1936 [nr. 5-6 A].

Tyt. równol.: Studja nad przemianami połączeń py-
razolonowych i ich pochodnych. Opis wg okł.

BJ, BN 113426

KOCWA, Aleksander (1901-1959)
Über Umwandlungen von Verbindungen der
Pyrazolonreihe und deren Derivaten. (2) / von
A. Kocwa ; [Kraków, Universitätsinstitut f. Phar-
mazeutische Chemie]. – Cracovie : Polska Aka-
demja Umiejętności, 1936 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – S. [1], 383-389 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Sér. A, Sciences
Mathématiques. 1936 [nr. 5-6 A].

Tyt. równol.: Studja nad przemianami połączeń py-
razolonowych i ich pochodnych. Opis wg okł.

BJ, BN 113427

KOCWA, Aleksander (1901-1959)
Über Umwandlungen von Verbindungen der
Pyrazolonreihe und deren Derivaten. (3) / von
A. Kocwa ; [Kraków, Universitätsinstitut f. Phar-
mazeutische Chemie]. – Cracovie : Polska Aka-
demja Umiejętności, 1936 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – S. [1], 391-402 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Sér. A, Sciences
Mathématiques. 1936 [nr. 5-6 A].

Tyt. równol.: Studja nad przemianami połączeń py-
razolonowych i ich pochodnych. Opis wg okł.

BJ, BN 113428

KOCWA, Aleksander (1901-1959)
Weitere Studien über Synthesen in der Pyrazolo-
chinolinreihe / von A. Kocwa ; [Kraków, Univer-
sitätsinstitut f. Pharmazeutische Chemie]. – Cra-
covie : Polska Akademia Umiejętności, 1937 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – S. [1], 233-238 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Sér. A, Sciences
Mathématiques. 1937 [nr. 3-5].

Tyt. równol.: Dalsze studia nad syntezami pyrazolo-
chinolin. Opis wg okł.

BJ, BN 113429

KOCYŁOWSKI, Bronisław (1907-1989)
Przyczynek do biologii włośni w ustrojach ryb
słodkowodnych = (Sur la biologie de trichi-
nes dans les organismes des poissons d’eau do-
uce) / Bronisław Kocyłowski ; z Zakładu Na-
uki o Środkach Spożywczych Zwierzęcego Po-
chodzenia Akademii Medycyny Weterynaryjnej
we Lwowie oraz Wydziału Weterynaryjnego
P. I. N. G. W. w Puławach. – Lwów : [s.n.], 1939
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([Lwów] : Druk. Techniczna DOK. VI). – 18 s. ;
24 cm.

Dysertacja.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 113430

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Ah! si vous saviez... : op. 77 nr. 6 / Raoul de Ko-
czalski ; (paroles de Sully Prud’homme). – [Par-
tition]. – [S.l.] : propriété de l’auteur, [non ante
1914]. – 4 s. ; 34 cm. – (Six mélodies pour chant
et piano : op. 77 / Raoul de Koczalski ; nr. 6)

Aut. słów pod pseud., nazwa: René-François-Ar-
mand Prudhomme. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: 24
BN 113431

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Ante lucem : (avant l’aube) : opéra en trois actes :
d’après le poème du A. Fredro (père), paroles du
E. le Houitel / musique de Georges Armando. –
Lyon : J. Frères, [ca 1920]. – 31 s. ; 21 cm.

Libretto.
Tyt. oryg.: Rymond. Na s. tyt. pseud. aut., nazwa:

Raul Koczalski.
Fr 1
BJ 113432

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Ante lucem : (avanti l’alba) : opera in tre atti dal
poema del conte A. Fredro (padre), parole di Fran-
cesco Spetrino / musica di Giorgio Armando ; ri-
duzione per canto e pianoforte di E. le Houitel. –
[Partition]. – Lyon : J. Frères, cop. 1904 (Paris :
C. G. Röder). – 215 s. ; 27 cm.

Tyt. oryg.: Rymond. Na s. tyt. pseud. aut., nazwa:
Raul Koczalski.

Znak wydaw.: 8
BN, BUP 113433

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Aus dem west-oestlichen Divan von Goethe : op.
121 / 21 Gedichte vertont als Gesänge und Du-
ette für Sopran und Bariton von Raoul Koczal-
ski. – [Partitur]. – Berlin-Grunewald : Selbstverl.
R. Koczalski, cop. 1937 (Potsdam : Notenstich
H. Kirsch). – 58, [1] s. ; 33 cm.

113434

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
C’est l’extase langoureuse : op. 77 nr. 5 / Raoul
de Koczalski ; (paroles de Paul Verlaine). – [Par-
tition]. – [S.l.] : propriété de l’auteur, [non ante
1914]. – 5 s. ; 34 cm. – (Six mélodies pour chant
et piano : op. 77 / Raoul de Koczalski ; nr. 5)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: 24
BN 113435

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Drittes Liederheft : op. 68 / von Raoul Koczalski. –
[Partitur]. – Leipzig : P. Pabst, [non ante 1910 non
post 1913] (Leipzig : Lith[ogr.] C. G. Röder : Stich
und Dr. C. G. Röder). – 26 s. ; 31 cm.

Na głos z fort.
Znak wydaw.: 18
BN, BUP 113436

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Erstes Liederheft : op. 66 / von Raoul Koczal-
ski. – [Partitur]. – Leipzig : P. Pabst, 1910 (Leipzig :
Lith[ogr.] C. G. Röder). – ? s.

Na głos z fort.
113437

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Frederic Chopin : Betrachtungen, Skizzen, Ana-
lysen / von Raoul Koczalski. – Köln-Bayenthal :
Tischer & Jagenberg, 1936 (Berlin : Maurer & Dim-
mick). – VIII, 221 s., [1] k. tabl. ; 19 cm.

Tyt. okł.: Chopin.
BJ, BN, BUP 113438

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Frédéric Chopin : quatre conférences analytiques
précédées de notes biographiques ainsi que des
essais sur Chopin, considéré comme compositeur
et comme pianiste / par Raoul de Koczalski. – Pa-
ris : éd. l’auteur, [1910] (Mulhouse Alsace : Wenz &
Peters). – 198 s. : il. ; 19 cm.

BJ 113439

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Frederico Chopin : quattro conferenze analitiche :
precedute da notizie biografiche e commenti su
Chopin compositore e pianista / Raoul de Koczal-
ski. – Milano : Ed. Fiamma, 1927 (print. in Italy). –
176, [6] s., 1 tabl. ; 20 cm.

BJ 113440

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Impressions : op. 75 no 1 / Raoul de Koczalski. –
[S.l.] : R de Koczalski, [non ante 1914]. – 3 s. ;
31 cm. – (12 impressions : pour le piano : op. 75 /
par Raoul de Koczalski ; nr. 1)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: 22a
BN 113441

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Impressions : op. 75 no 7 / Raoul de Koczalski. –
[S.l.] : R de Koczalski, [non ante 1914]. – S. [1],
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14-15 ; 31 cm. – (12 impressions : pour le piano :
op. 75 / par Raoul de Koczalski ; nr. 7)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: 22g
BN 113442

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Impressions : op. 75 no 9 / Raoul de Koczalski. –
[S.l.] : R de Koczalski, [non ante 1914]. – S. [1],
18-20 ; 31 cm. – (12 impressions : pour le piano :
op. 75 / par Raoul de Koczalski ; nr. 9)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: 22i
BN 113443

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Konzert für Pianoforte und Orchester : op. 83 /
Raoul Koczalski. – [Partitur]. – Köln : Tischer &
Jagenberg, cop. 1936. – 43 s. ; 34 cm.

Adres wydaw. zaklejony nalepką z nadrukiem:
Selbstverlag Raoul Koczalski, Belin-Grunewald.

Znak wydaw.: T. & J. 1392
113444

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Konzert für Pianoforte und Orchester : op. 83 /
Raoul Koczalski. – [Klavierauszug]. – Köln : Ti-
scher & Jagenberg, cop. 1936. – 43 s.

Znak wydaw.: T. & J. 1392
113445

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Mazeppa / Giorgio Armando. – [Partitur]. – Ber-
lin : Institut Straube, [non ante 1905] ([Berlin] :
„Allegro-Staubedruck”). – 122, 68, 57 s. ; 41 cm.

Dramat muzyczny w 3 aktach wg tragedii Juliusza
Słowackiego.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Raul Koczalski. Faks.
autografu. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: A.230
BN 113446

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Mazeppa : ein Trauerspiel in drei Akten nach der
gleichnamigen Tragödie von J. Slowacki / frei be-
arbeitet und in Musik gesetzt von Raoul Koczal-
ski. – Leipzig : P. Pabst, 1908. – 48 s. ; 16 cm.

Libretto.
BN 113447

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Mazeppa : ein Trauerspiel in drei Akten nach der
gleichnamigen Tragödie von J. Slowacki frei be-
arbeitet von Georg Armando / Musik von Georg
Armando ; Klavierauszug mit Text, bearbeitet von
F. Spetrino. – [Klavierauszug]. – Leipzig : P. Pabst,

cop. 1908 (Leipzig : C. G. Röder). – [2], 195 s. ;
28 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Raul Koczalski.
Dieser Klavierauszug ist als Manuskript gedruckt.
Znak wydaw.: 13
BN, BUP 113448

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Le rêve : suite p. piano : op. 70 / Raoul Koczalski. –
Leipzig : Pabst, [non ante 1912 non post 1913]. –
? s.

113449

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Rymond : Oper in 3 Akten (6 Bildern) / Musik
von Raoul Koczalski ; Dichtung von Alexander
Graf Fredro (Vater) ; ins Deutsche übers. von
V. E. Mussa ; vollst. Klavierauszug mit Text bearb.
von E. le Houitel. – 2. Aufl. – [Klavierauszug]. –
Leipzig : Pabst, [1902]. – 195 s.

Als Ms. gedr.
Znak wydaw.: 1

113450

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Rymond : Oper in 3 Akten (6 Bildern) : Dich-
tung von Alexander Graf Fredro (Vater) / Musik
von Raoul Koczalski ; ins Deutsche übersetzt von
V. E. Mussa ; vollst. Klavierauszug mit Text, be-
arbeitet von E. Le Houitel. – [Klavierauszug]. –
Leipzig : P. Pabst, cop. 1902. – [4], 145 s. ; 28 cm.

Als Manuscript gedruckt.
Znak wydaw.: 1
BN 113451

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Rymond : opèra en trois actes (six tableaux) / mu-
sique de Raoul Koczalski ; livret du Alexandre
Fredro ; trad. fr. du E. Le Houitel. – [Partition]. –
Vienne : Gutmann, cop. 1902. – 215 s.

Na głos z fort.
Znak wydaw.: 8

113452

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Semrud : ein Märchen aus dem Orient in 5
Bildern und einem Vorspiel : (Text unter Zug-
rundelegung eines Märchens aus „Tausendun-
dein Tag”, einer dramatischen Skizze von Benno
Ziegler und der komischen Oper „Der betrogene
Kadi” von Ch. W. Gluck) : Op. 118 / bearbeitet und
vertont von Raoul Koczalski. – Klavierauszug
mit Text. – Köln-Bayental : Tischer & Jagenberg,
cop. 1936 (Potsdam : Notenstich H. Kirsch). – [4],
120 s. ; 33 cm.

BN 113453
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KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Six mélodies pour chant et piano : op. 77 nr. 1-6 /
Raoul de Koczalski. – [Partition]. – [S.l.] : propriété
de l’auteur, [non ante 1914]. – 22 s. ; 33 cm.

Zawiera: Ton souvenir... : Op. 77 Nr. 1 / Raoul de
Koczalski ; paroles d’Albert Samain. Etoiles filantes : Op.
77 Nr. 2 / Raoul de Koczalski ; paroles de Jean Richepin.
Nuit blanche : Op. 77 Nr. 3 / Raoul de Koczalski ; paroles
d’Albert Samain. Ruines du coeur : Op. 77 Nr. 4 / Raoul
de Koczalski ; paroles de François Coppée. C’est l’extase
langoureuse : Op. 77 Nr. 5 / Raoul de Koczalski ; paroles
de Paul Verlaine. Ah! Si vous saviez... : Op. 77 Nr. 6 /
Raoul de Koczalski ; paroles de Sully Prud’homme.

Aut. słów utworu nr. 6 w zawartości pod pseud., naz-
wa: René-François-Armand Prudhomme.

Znak wydaw.: 24
BJ 113454

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
So war’s, mein König : Erzählung aus dem mu-
sikalischen Trauerspiel Pro Honore : für Sopran /
Musik von Raoul Koczalski ; Dichtung von Ju-
lius Slowacki. – [Partitur]. – Leipzig : P. Pabst,
[non ante 1904 non post 1908] (Leipzig : Lith[ogr.]
C. G. Röder). – 6 s. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Znak wydaw: 9 : M 1
BN 113455

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Die Sühne : ein Trauerspiel in einem Aufzuge von
Theodor Körner / vertont von Raoul Koczalski. –
[Klavierauszug]. – Leipzig : P. Pabst, cop. 1907
(Leipzig : C. G. Röder). – [2], 59 s. ; 28 cm.

Dieser Klavierauszug ist als Manuskript gedruckt.
Znak wydaw.: 14
BN, BUP 113456

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Die Sühne : Trauerspiel in einem Aufzug / von
Theodor Körner ; vertont von Georg Armando. –
[Leipzig : P. Pabst, 1910]. – 14 s. ; 16 cm.

Libretto.
Na s. tyt. w miejscu aut., autor oryg. Na s. tyt. pseud.

aut., nazwa: Raul Koczalski.
Als Manuskript gedruckt.
Fen. 50
BJ, BN 113457

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Suite polonaise : op. 71 / Raoul Koczalski. – Leip-
zig : P. Pabst, [non ante 1912 non post 1913]. –
22 s. ; 31 cm.

Na fort.
Znak wydaw.: 20
BN, BUP 113458

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Vier Gedichte von Rainer Maria Rilke : op. 116 :
für hohe Stimme / vertont von Raoul Koczalski. –
[Partitur]. – Köln-Bayental : Tischer & Jagenberg,
cop. 1936 (Berlin : Deutsche Buch- u. Musikalien
Druck ; Potsdam : Notenstich H. Kirsch). – 9 s. ;
33 cm.

Na głos z fort.
Nadtyt. i tyt. okł.: Viertes Rilke-Heft.
Znak wydaw.: T. & J. 1383
BN 113459

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Viertes Liederheft : op. 69 / von Raoul Koczalski. –
[Partitur]. – Leipzig : P. Pabst, [non ante 1910 non
post 1913] (Leipzig : Lith[ogr.] C. G. Röder : Stich
und Dr. C. G. Röder). – 26 s. ; 31 cm.

Na głos z fort.
Znak wydaw.: 19
BN, BUP 113460

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
24 [Vingt quatre] preludes : pour le piano :
[op. 65]. Cah. 1 / par Raoul Koczalski. – Leipzig :
P. Pabst, cop. 1910 (Leipzig : Lith[ogr.] C. G. Rö-
der). – 10 s. ; 31 cm.

Znak wydaw.: 15I
113461

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
24 [Vingt quatre] preludes : pour le piano. Cah. 2 /
par Raoul Koczalski. – Leipzig : P. Pabst, cop. 1910
(Leipzig : Lith[ogr.] C. G. Röder). – 9 s. ; 31 cm.

Znak wydaw.: 15II
BN 113462

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
24 [Vingt quatre] preludes : pour le piano. Cah. 3 /
par Raoul Koczalski. – Leipzig : P. Pabst, cop. 1910
(Leipzig : Lith[ogr.] C. G. Röder). – 9 s. ; 31 cm.

Znak wydaw.: 15III
BN 113463

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
24 [Vingt quatre] preludes : pour le piano. Cah.
4 / par Raoul Koczalski. – Leipzig : P. Pabst, cop.
1910 (Leipzig : Lith[ogr.] C. G. Röder : Stich und
Dr. C. G. Röder). – 9 s. ; 31 cm.

Znak wydaw.: 15IV
BN 113464

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Zum hundertsten Geburtstag Frédéric Chopins :
Chopin-Zyklus : vier Klaviervorträge nebst einer
biographischen Skizze: F. Chopin, sowie den
Aufsätzen: Chopin als Komponist und Chopin
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als Pianist, und einer eingehenden Analyse al-
ler zum Vortrag bestimmten Werke / von Raoul
von Koczalski. – 2. Aufl. – Leipzig : P. Pabst, cop.
1909 (Dresden : C. R. Gärtnersche Buchdruck.
<H. Niescher>). – 96 s. : il. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Frédéric Chopin 1809-1909.
Als Manuskript gedruckt.
Fen. 60
BN, BUP, BUW 113465

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Zum hundertsten Geburtstag Frédéric Chopins :
Chopin-Zyklus : vier Klaviervorträge nebst einer
biographischen Skizze: F. Chopin, sowie den
Aufsätzen: Chopin als Komponist und Chopin
als Pianist, und einer eingehenden Analyse al-
ler zum Vortrag bestimmten Werke / von Raoul
von Koczalski. – 3. Aufl. – Leipzig : P. Pabst, cop.
1909 (Dresden : C. R. Gärtnersche Buchdruck.
<H. Niescher>). – 96 s. : il. ; 18 cm.

Tyt. okł.: Frédéric Chopin 1809-1909.
Als Manuskript gedruckt.
Fen. 60
BJ, BN 113466

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Zum hundertsten Geburtstag Frédéric Chopins :
Chopin-Zyklus : vier Klaviervorträge nebst einer
biographischen Skizze: F. Chopin, sowie den
Aufsätzen: Chopin als Komponist und Chopin
als Pianist, und einer eingehenden Analyse aller
zum Vortrag bestimmten Werke / von Raoul von
Koczalski. – Leipzig : P. Pabst, 1909. – 96 s. : il.

Fen. 60
113467

KOCZALSKI, Raul (1885-1948)
Zweites Liederheft : op. 67 / von Raoul Koczal-
ski. – [Partitur]. – Leipzig : P. Pabst, [non ante 1910
non post 1913] (Leipzig : Lith[ogr.] C. G. Röder :
Stich und Dr. C. G. Röder). – 25 s. ; 31 cm.

Na głos z fort.
Znak wydaw.: 17
BN, BUP 113468

KOCZANOWICZ, Eugeniusz
Las i pole : pismo do chłopców wiejskich /
[Eugenjusz Koczanowicz]. – [Kielce] : Kieleckie
Towarzystwo Prawidłowego Myśliwstwa, [1921]
(Kielce : Marber i Rawicki). – 4 s. ; 15 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Praca nagrodzona na konkursie Kieleckiego Towa-

rzystwa Prawidłowego Myśliwstwa
BJ, BUW 113469

KOCZANOWICZ, Mieczysław (1850-1922)
Przymusowe wywłaszczenie nadań górniczych /
Mieczysław Koczanowicz. – [S.l. : s.n., 1915]. –
31 s. ; 24 cm.

[Odb.: Themis Polska. Ser. 2. Warszawa 1915 t. 5
z. 1-2].

Referat przedstawiony na VIII Zjazd przemysłow-
ców górniczych Królestwa Polskiego w 1914 r.

BŚ 113470

KOCZANOWICZ, Mieczysław (1850-1922)
Stowarzyszenia i związki w ogóle, a stowarzysze-
nia rolnicze w szczególności / Mieczysław Kocza-
nowicz. – Kielce : [s.n.], 1906 (Kielce : S. Święcki). –
39 s. ; 21 cm.

Zawiera również: Ustawa Kółka Rolniczego.
Odczyt wypowiedziany na walnem zgromadzeniu

Towarzystwa Rolniczego w Kielcach dnia 3 lipca 1906
roku.

Kop. 40
BN, BUP, KMT 113471

KOCZANOWICZ, Mieczysław (1850-1922)
Znaczenie Konstytucji 3 Maja : słowo wstępne,
wypowiedziane przez Mieczysława Koczanowi-
cza adw. przys. w dniu 2 maja 1916 roku w Kiel-
cach na uroczystym obchodzie 125 letniej rocz-
nicy Konstytucji. – [Kielce : C. i K. Komenda Ob-
wodowa], dr. 1916 ([Kielce] : Druk. „Gazety Kie-
leckiej”). – 16 s. ; 28 cm.

Gr 20. Dochód przeznaczony na Szkołę Polską
113472

KOCZANOWICZ, T.
„Takich więcej” : sztuka sceniczna z życia Kół
Młodzieży Pol. Czerw. Krzyża : w 2 aktach,
3 odsłonach / T. Koczanowicz. – Warszawa : [s.n.],
1931 (Warszawa : Druk. Samorządowego Insty-
tutu Wydawniczego). – 41 s. ; 21 cm.

BN, BUW 113473

KOCZERZEWSKA, O. zob. Sieleniewicz-Kocze-
rzewska, O.

KOCZNOROWSKI, Henryk ( -1984)
Przewodnik do ćwiczeń z chemii analitycznej ja-
kościowej : do użytku studentów Wydz. Lekar-
skiego / oprac. H. Kocznorowski. – Warszawa :
Sekcja Wydawn. Koła Medyków S. U. J. P., 1938
(Warszawa : „Kolumna”). – 119 s. : tab. ; 24 cm.

Na prawach rękopisu.
BN, BUW 113474

KOCZNUR, Jan (1909-1972)
Historja wymowy sądowej w Polsce : (szkic) /
Kocznur Jan. – Kraków : skł. gł. Księg. Tow.
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Szkoły Ludowej, 1934 (Kraków : „Powściągliwość
i Praca”). – 22 s. ; 21 cm.

500 egz.
BN, BŚ, BUW 113475

KOCZNUR, Jan (1909-1972)
Jak przemawiać / Jan Kocznur. – Kraków : Zrze-
szenie Asesorów i Aplikantów Sądowych, 1938
(Kraków : „Powściągliwość i Praca”). – 34, [1] s. ;
24 cm.

Odczyt wygłoszony dnia 28. X. 1937 r. w Krakowie
w sali Muzeum Przemysłowego.

Bibliogr.
BN, BUP, BUW 113476

KOCZNUR, Jan (1909-1972)
Sprawozdanie Zarządu Zrzeszenia za r. 1938/39 /
oprac. Jan Kocznur ; Zrzeszenie Asesorów i Apli-
kantów Sądowych w Krakowie. – Kraków : Zrze-
szenie Asesorów i Aplikantów Sądowych, 1939
(Kraków : „Powściągliwość i Praca”). – 10, [1] s. ;
25 cm.

BJ 113477

KOCZOROWSKI, Karol
Skorowidz do Przechadzek po mieście (Pozna-
niu) Marcelego Mottego / ułożył i poprzedził
skrótem „Przechadzek” Karol Koczorowski. –
Poznań : [s.n.], 1933 (Poznań : Biuro Odpisów
i Powielań J. Załuska). – 95 k. ; 21 cm.

Powiel.
BN, BUP, KMT 113478

KOCZOROWSKI, Stanisław Piotr (1887-1958)
Adam Mickiewicz et la pensée française 1830-
-1923 : témoignages des écrivains français sur
Adam Mickiewicz / choisis et publ. par Stanisław
Piotr Koczorowski. – Paris : Gebethner et Wolff,
1929 (Paris : Société Générale d’Impr. et d’Éd.). –
83, [4] s. ; 19 cm.

Publication faite sous les auspices de la Société des
Échanges Littéraires et Artistiques entre la Pologne et la
France

600 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 113479

KOCZOROWSKI, Stanisław Piotr (1887-1958)
Adam Mickiewicz et la pensée française 1830-
-1923 : témoignages des écrivains français sur
Adam Mickiewicz / choisis et publ. par Stanisław
Piotr Koczorowski. – 2 éd. – Paris : Gebethner
et Wolff, 1929 (Paris : Société Générale d’Impr.
et d’Éd.). – 83, [4] s. ; 19 cm.

Publication faite sous les auspices de la Société des
Échanges Littéraires et Artistiques entre la Pologne et la
France

600 egz.
BJ, BN, BUW 113480

KOCZOROWSKI, Stanisław Piotr (1887-1958)
Bibljografja prac Aleksandra Kraushara (1861-
-1930) / Stanisław Piotr Koczorowski. – [War-
szawa : s.n., 1933] ([Warszawa : Koziańscy]). –
23 s. ; 23 cm.

[Odb.]: Przegląd Historyczny. [1933] t. 10 z. 2.
Tyt. nagł.
BJ, BN, BUW 113481

KOCZOROWSKI, Stanisław Piotr (1887-1958)
Bibliographie des principales traductions fran-
çaises des oeuvres de Jules Słowacki / Stani-
sław Piotr Koczorowski. – Paris : Société Générale
d’Impr. et d’Éd., 1927. – 6, [1] s. ; 25 cm.

BJ, BUW, BN 113482

KOCZOROWSKI, Stanisław Piotr (1887-1958)
Coup d’oeil sur l’histoire de la bibliographie en
Pologne / Stanisław Piotr Koczorowski. – Varso-
vie : [s.n.], 1924 ([Warszawa] : W. Łazarski). – 25,
[1] s. ; 16 cm.

150 egz.
BJ, BN, BUW 113483

KOCZOROWSKI, Stanisław Piotr (1887-1958)
Coup d’oeil sur l’histoire de la bibliographie en
Pologne / Stanisław Piotr Koczorowski. – Nou-
velle éd. – Paris : E. Champion, 1925 ([Lyon] :
M. Audin). – [29] s. ; 14 cm.

Communication faite au Congrès International des
Bibliothécaires et des Bibliophiles à Paris 1923.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113484

KOCZOROWSKI, Stanisław Piotr (1887-1958)
Dante w Polsce : bibljografja przekładów dzieł
jego tudzież prac jemu poświęconych a w Pol-
sce lub przez Polaków wykonanych ze wstępem,
przypisami i wzorami przekładów / oprac. Stani-
sław Piotr Koczorowski. – Kraków : Polska Aka-
demia Umiejętności, 1921 (Kraków : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – 88 s. ; 20 cm.

Nadtyt.: Bibliografia Dantesca in Polonia.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113485

KOCZOROWSKI, Stanisław Piotr (1887-1958)
Joachim Lelewel : 1786-1861 / [S. P. Koczorow-
ski]. – Paris : Soc. Gén. d’Imp[r.] et d’Éd., 1930. –
6, [2] s. ; 24 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN 113486
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KOCZOROWSKI, Stanisław Piotr (1887-1958)
Joachim Lelewel : (1786-1861) : historien polo-
nais / Stanislaw Piotr Koczorowski. – Paris : pour
l’auteur, 1927 (Rodez : P. Carrère). – 22 s. ; 29 cm.

Extr.: Revue des Etudes Historiques. 1927.
200 egz.
BJ, BN 113487

KOCZOROWSKI, Stanisław Piotr (1887-1958)
Joachim Lelewel : (1786-1861) : historien polo-
nais / Stanislaw Piotr Koczorowski. – Paris : Les
Amis de la Pologne, 1927 (Rodez : P. Carrère). –
22 s. ; 24 cm.

Conférence donné à la Sorbonne le 26 janvier 1927
par les soins des „Amis de la Pologne”.

Extr.: Revue des Etudes Historiques. 1927.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113488

KOCZOROWSKI, Stanisław Piotr (1887-1958)
Juvenilia / Stanisław Piotr Koczorowski ; front.
pomyślał i wykonał w drzeworycie Konstanty
Brandel. – Paryż : nakł. autora, 1925 (Paryż :
Société Générale d’Impr. et d’Éd.). – 57, [3] s. :
il. ; 26 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 113489

KOCZOROWSKI, Stanisław Piotr (1887-1958)
Louise Labé : etude littéraire / Stanislaw Piotr Ko-
czorowski. – Paris : E. Champion, 1925 (Grenoble :
Aubert). – 56 s. ; 26 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113490

KOCZOROWSKI, Stanisław Piotr (1887-1958)
Norwid i dziś : głosy krytyczne Stanisława Cy-
wińskiego, Ignacego Fika, Stefana M. Grzybow-
skiego, Jarosława Janowskiego, Ludwika Hiero-
nima Morstina, Marjana Piechala, K. Troczyń-
skiego, Kazimierza Wyki, Zbigniewa Zaniewic-
kiego, Karola W. Zawodzińskiego o wydaniu
„Dzieł” Norwida przez Tadeusza Piniego / zest.
i omówił Stanisław Piotr Koczorowski. – War-
szawa : F. Hoesick, 1935 (Warszawa : Druk. Na-
ukowa Towarzystwa Wydawniczego). – [6], 56,
[3] s. ; 28 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113491

KOCZOROWSKI, Stanisław Piotr (1887-1958)
O bibljofilji / Stanisław Piotr Koczorowski. – Kra-
ków : [s.n.], 1925 (Kraków : W. L. Anczyc). – 11 s. ;
19 cm.

Odb.: Silva Rerum. Z. 1.
150 egz.
BJ, BN, BŚ 113492

KOCZOROWSKI, Stanisław Piotr (1887-1958)
Pisarze o książce : zdania i uwagi współczesnych
pisarzów polskich / zebr. Stanisław Piotr Koczo-
rowski. – Warszawa : Wystawa Życie Literackie,
1937 (Warszawa : Druk. Miejska). – 32, [6] s. ;
17 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113493

KOCZOROWSKI, Stanisław Piotr (1887-1958)
Stanisław Wyspiański odnowiciel piękna książki
polskiej / napisał Stanisław Piotr Koczorowski. –
[Warszawa : s.n., 1938] ([Warszawa : M. Drab-
czyński]). – 15, [1] s. : il. ; 28 cm.

Osobne odb.: Miesięcznik Graficzny. 1938 nr 4/6.
Opis wg okł.
100 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 113494

KOCZOROWSKI, Stanisław Piotr (1887-1958)
Wspomnienie o Władysławie Mickiewiczu :
1838-1926 / Stanisław Piotr Koczorowski. – War-
szawa : skł. gł. Gebethner i Wolff ; Paryż : [s.n.],
1933 (Kraków : W. L. Anczyc). – [2], 16 s. ; 19 cm.

Osobne odbicie: [Pamiętniki. T. 3, 1870-1925 / Włady-
sław Mickiewicz. - Warszawa, 1933].

200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113495

KOCZOROWSKI, Stefan (1910-1997)
Farmakodynamiczne działanie środków analep-
tycznych wprowadzonych do przestrzeni pod-
pajęczynówkowej, na czynność oddechową =
Über die Wirkung der suboccipitalen Vera-
breichung von analeptischen Mitteln auf die
Atemtätigkeit / napisał Stefan Koczorowski ;
[z Instytutu Farmakologii Doświadczalnej U. J. K.
we Lwowie]. – Lwów : Towarzystwo Naukowe,
1938 (Lwów : Druk. Naukowa). – [2], 76 s. : il.,
tab., wykr. ; 24 cm. – (Archiwum Towarzystwa
Naukowego we Lwowie. Dział 3 ; t. 9 z. 9)

Dysertacja.
Streszcz. niem.
Z zasiłkiem Ministerstwa Wyzn. Rel. i Ośw. Publ.
BJ, BŚ, BUW, KMT 113496

KOCZOROWSKI, Stefan (1910-1997)
Obustronny pierwotny rak sutka : współczesne
poglądy o roli hormonów płciowych w patogene-
zie raka sutka / podał Stefan Koczorowski ; z Kli-
niki Chirurgicznej Uniwersytetu J. K. we Lwo-
wie. – [Warszawa : s.n., 1938] (Warszawa : Druk.
Techniczna). – S. [1], 953-963 : il. ; 24 cm.
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Odb.: Polski Przegląd Chirurgiczny. T. 17: 1938 z. 10.
Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 113497

KOCZOROWSKI, Stefan (1910-1997)
Wole złośliwe : wyniki leczenia operacyjnego /
podali Stefan Koczorowski i Edward Lewelt ;
z Kliniki Chirurgicznej U. J. K. we Lwowie. –
[Warszawa : s.n., 1939] (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – 21 s. : il., tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Polski Przegląd Chirurgiczny. T. 17: 1938 z. 12.
Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 113498

KOCZOROWSKI, Zygmunt Czesław (1892-
-1978)
Jak uprawiać turystykę : praktyczny poradnik
turystyczno-krajoznawczy / Zygmunt C. Koczo-
rowski. – Warszawa : skł. gł. „Dom Książki Pol-
skiej”, [1938] (Warszawa : F. Wyszyński). – 63,
[3] s. ; 17 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113499

KOCZOROWSKI, Zygmunt Czesław (1892-
-1978)
Migawki z wakacyjnej włóczęgi : obrazki krajo-
znawcze / Zygmunt Koczorowski. – Warszawa :
„Iskry”, 1937 (Warszawa : S. Niemiry Syn). –
104 s. : il. ; 17 cm.

Dod. do: Iskry. [R.] 13: 1937.
BJ, BN, BUW, KMT 113500

KOCZOROWSKI, Zygmunt Czesław (1892-
-1978)
Uśmiechy samotności : (życie jest piękne) / Zyg-
munt C. Koczorowski. – Warszawa : Dom Książki
Polskiej, [1932] (Warszawa : Druk. A. B. C.). – [1],
158, [2] s. ; 21 cm.

1000 egz.
Zł 3.50
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 113501

KOCZOROWSKI, Zygmunt Czesław (1892-
-1978)
Z biletem turystycznym w nieznane : obrazki
z wędrówki krajoznawczej / Z. C. Koczorowski. –
Warszawa : [s.n.], 1938 (Warszawa : S. Niemiry
Syn). – 58 s. ; 17 cm.

Odb.: Iskry.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113502

KOCZUR, Leon (1892-1943)
Ustrój szkolnictwa : (referat ze Zjazdu Okr. Pom.
Tow. Naucz. Szk. Wyż. w Tczewie w dniu 25-go
marca 1928 r.) / L. Koczur. – [Tczew : s.n., 1928]
(Tczew : Druk. i Księg Tow.). – 19 s. ; 16 cm.

300 egz.
BN 113503

KOCZWARA, Marian (1893-1970)
Analiza pyłkowa torfowisk / M. Koczwara. –
[Lwów : s.n., 1927] ([Lwów : Druk. Zakł. Narodo-
wego im. Ossolińskich). – 10 s. ; 23 cm.

25 egz.
113504

KOCZWARA, Marian (1893-1970)
Barania Góra jako rezerwat przyrodniczy / Mar-
jan Koczwara ; [z pracowni Muzeum Śląskiego]. –
Katowice : Muzeum Śląskie, 1931 (Cieszyn : P. Mi-
tręga). – 24 s., 1 mapa, 22 k. tabl. : il. ; 26 cm. – (Wy-
dawnictwa Muzeum Śląskiego w Katowicach.
Dział 3 ; nr 4)

Streszcz. fr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113505

KOCZWARA, Marian (1893-1970)
Fytoplankton stawów dobrostańskich = (Phyto-
plankton der Dobrostany-Teiche) / napisał Ma-
ryan Koczwara. – Lwów : [s.n.], 1916 (Lwów :
I. Związkowa Druk.). – S. [231]-275, 1 k. tabl. : il. ;
21 cm.

Odb.: Kosmos. [R.] 40: 1915 z. 7-12.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN 113506

KOCZWARA, Marian (1893-1970)
Geobotaniczne stosunki Wołynia : z pracowni
Muzeum Śląskiego w Katowicach / M. Ko-
czwara. – Równe : Wołyński Zarząd Okręgo-
wego Związku Polskiego Nauczycielstwa Szkół
Powszechnych, 1930 (Kraków : „Orbis”). – 52 s. :
il., rys., wykr. ; 25 cm.

Odb.: Rocznik Wołyński. T. 1.
Bibliogr.
45 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 113507

KOCZWARA, Marian (1893-1970)
Granice florystyczne Podola = Les limites flo-
ristiques de la Podolie occidentale / [napisał]
M. Koczwara ; [z pracowni Instytutu Geograficz-
nego i Instytutu Systematyki i Morfologji Roślin
Uniwersytetu Jana Kazimierza we Lwowie]. –
Lwów : [s.n.], 1925 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – S. [1285]-1322 ; 24 cm.
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Odb.: Kosmos. T. 50: 1925 z. 4.
Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN 113508

KOCZWARA, Marian (1893-1970)
Krajoznawstwo w szkołach województwa śląs-
kiego / Marjan Koczwara. – [S.l. : s.n., 1929] (War-
szawa : „Nasza Druk.”). – 3 s. ; 24 cm.

Pierwszy Ogólnopolski Kongres Krajoznawczy
w Poznaniu. 1929 Sekcja 5.

Tyt. nagł.
BJ, BN, BUP, BUW 113509

KOCZWARA, Marian (1893-1970)
Limba u źródeł Bystrzycy Nadwórniańskiej /
Marjan Koczwara. – [Warszawa : s.n., 1926]. – 3,
[1] s. : il., rys. ; 27 cm.

Odb.: Ziemia. [R. 11]: 1926 nr 19.
Tyt. nagł.
BN 113510

KOCZWARA, Marian (1893-1970)
Na marginesie nowej książki : W. Szafer, S. Kul-
czyński, B. Pawłowski: Rośliny polskie / [napi-
sał] Marjan Koczwara. – [S.l. : s.n., 1924]. – S. [1],
916-940 ; 24 cm.

Odb.: Kosmos. Lwów T. 49: 1924.
Podtyt. : uwagi autorów „Roślin Polskich” z powodu

recenzji dr. M. Koczwary : odpowiedź na „Uwagi auto-
rów Roślin polskich”. Opis wg okł.

Rec.: Rośliny polskie : opisy i klucze do oznaczania
wszystkich gatunków roślin naczyniowych rosnących
w Polsce bądź dziko, bądź też zdziczałych lub częściej
hodowanych / oprac. Władysław Szafer, Stanisław Kul-
czyński, Bogumił Pawłowski. - Lwów ; Warszawa, 1924.

113511

KOCZWARA, Marian (1893-1970)
O biologicznem oczyszczaniu wód / M. Kocz-
wara. – [Lwów : s.n., 1927]. – 20 s. ; 23 cm.

25 egz.
113512

KOCZWARA, Marian (1893-1970)
Rola ekspozycji w geograficznem rozmieszcze-
niu roślin / Marjan Koczwara ; [Lwów, Uni-
wersytet J. Kazimierza. Instytut Geograficzny]. –
Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas, 1925. – 15 s. :
rys. ; 24 cm.

Odb.: Pokłosie Geograficzne, księga pamiątkowa
ofiarowana E. Romerowi [i.e.: Pokłosie Geograficzne :
zbiór prac poświęconych Eugenjuszowi Romerowi
przez jego uczniów i przez Książnicę-Atlas. - Lwów ;
Warszawa, 1925].

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN 113513

KOCZWARA, Marian (1893-1970)
Rozwój polodowcowej flory i klimatu Podola
w świetle analizy pyłkowej / M. Koczwara. – [S.l. :
s.n., 1927]. – [1] s. ; 28 cm.

II Zjazd Słowiańskich Geografów i Etnografów
w Polsce. 1927 Sekcja 3.

Tyt. nagł.
25 egz.
BN 113514

KOCZWARA, Marian (1893-1970)
Szata roślinna Beskidu Ustrońskiego / Marjan Ko-
czwara ; [z pracowni Muzeum Śląskiego w Kato-
wicach]. – Katowice : Muzeum Śląskie, 1930 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – 66 s. : il., tab. ; 26 cm. – (Wy-
dawnictwa Muzeum Śląskiego w Katowicach.
Dział 3 ; nr 1)

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113515

KOCZWARA, Marian (1893-1970)
Teorja Brockmanna-Jeroscha w świetle faktów :
z zagadnień geografii roślin = La théorie de
Brockmann-Jerosch dans la lumière des faits : au
sujet des problèmes de la géographie botanique /
napisał Marjan Koczwara ; [Lwów, Instytut Geo-
graficzny. Uniwersytet J. Kazimierza]. – [S.l. : s.n.,
1924]. – S. [891]-907 : il. ; 24 cm.

Odb.: Kosmos. T. 49: 1924.
Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN 113516

KOCZWARA, Marian (1893-1970)
Współczesny stan badań pyłkowych w Europie
Środkowej = (Analyse des pollens-état actuel
des études dans l’Europe Centrale) / Marjan Ko-
czwara. – [S.l. : s.n., 1928] (dr. we Lwowie). – 12 s. ;
23 cm.

Odb.: Czasopismo Geograficzne. [Lwów R. 6]:
1928 z. 4.

Bibliogr.
30 egz.
BN 113517

KOCZWARA, Marian (1893-1970)
Z florystycznych zagadnień Podola / napisał Mar-
jan Koczwara ; [z pracowni Muzeum Śląskiego
w Katowicach]. – Lwów : [Towarzystwo Geogra-
ficzne], 1934 ([Lwów : Książnica-Atlas]). – S. [431]-
-441 ; 24 cm.

Odb.: Zbiór prac poświęcony przez Towarzystwo
Geograficzne we Lwowie Eugenjuszowi Romerowi
w 40-lecie jego twórczości naukowej. - [Lwów, 1934].

Tyt. nagł.
50 egz.
BJ, BN, BUP 113518
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KOCZWARA, Marian (1893-1970)
Ze studjów nad klimatologją roślin w Polsce =
(Études sur la climatologie des plantes en Po-
logne) / napisał Marjan Koczwara ; [z pracowni
Instytutu Geograficznego Uniw. J. Kazimierza
we Lwowie]. – [S.l. : s.n., 1924]. – S. [908]-914 ;
24 cm.

Odb.: Kosmos. T. 49: 1924.
Opis wg okł.
BN 113519

KOCZWARA, Marian (1893-1970)
Zespoły stepowe Podola pokuckiego / M. Ko-
czwara ; [z pracowni Muzeum Śląskiego w Ka-
towicach]. – [Lwów : s.n., 1930] ([Lwów : Książ-
nica-Atlas]). – 45 s., 2 k. tabl. ; 28 cm.

Przedr. z: Prace Geograficzne. Z. 12.
Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
Praca wykonana z zasiłku Koła Geografów i Instytutu

Geograficznego Uniw. J. K. we Lwowie
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 113520

KOCZWARA, Marian (1893-1970)
Znaczenie niedosytu wilgotności dla ekologicz-
nej geografji roślin = (The importance of the va-
por tension deficit to the ecological plant geo-
graphy) / napisal M. Koczwara ; [z pracowni In-
stytutu Geograficznego Lwów, Uniwersytet Jana
Kazimierza]. – [S.l. : s.n., 1923]. – S. [554]-575 :
wykr. ; 23 cm.

Odb.: Kosmos. T. 48: 1923.
Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 113521

KOCZY, Leon (1900-1981)
Akta polskie w Archiwum Państwowem w Ko-
penhadze / Leon Koczy. – Warszawa : Wydaw. Ar-
chiwów Państ., 1931 (Śrem : Druk. Centralna). –
S. 36-69 ; 24 cm.

Odb.: Archeion. T. 9: 1931.
Opis wg okł.
BN, BUP 113522

KOCZY, Leon (1900-1981)
The Baltic policy of the Teutonic Order / by Leon
Koczy ; [transl. by B. W. A. Massey]. – Toruń : The
Baltic Institute ; London : J. S. Bergson, 1936 (Byd-
goszcz : „Bibljoteka Polska”). – 122 s., 1 mapa ;
18 cm. – (The Baltic Pocket Library)

[Odb.: Baltic Countries. Vol. 2: 1936 nr. 2 [4]].
Bibliogr.
Wyd. w jęz. pol. zob. 113548
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 113523

KOCZY, Leon (1900-1981)
Dagome iudex, Schinesge i Awbaba / Leon Ko-
czy. – Poznań : [s.n.], 1936 ([Poznań] : Druk. Uni-
wersytetu Poznańskiego pod zarz. J. Winiewi-
cza). – [2], 46 s. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Historyczne. [1936] t. 12 [z. 1].
Z zasiłku Funduszu Naukowego Senatu Uniw. Pozn.
BJ, BN, BUP, BUW 113524

KOCZY, Leon (1900-1981)
(Dagome iudex, Schinesge und Awbaba) = Da-
gome iudex, Schinesge i Awbaba : aus: Rocz-
niki Historyczne (Historische Jahrbücher) Jg. XII,
Posen 1936, Heft 1, s. 1-46 / Leon Koczy ;
dienstliche Uebersetzung der Publikationsstelle
des Preuss. Geheimen Staatsarchivs in Berlin-
-Dahlem. – Berlin : [s.n., 1937]. – [1], 43 k. ;
30 cm. – ([Übersetzungen Polnischer Bücher und
Aufsätze] / Preuss[isches] Geheimes Staatsarchiv.
Publikationsstelle ; [82])

Powiel.
BJ 113525

KOCZY, Leon (1900-1981)
Die Dänen in Pommern in dem Jahren 1157-1227 =
(Duńczycy na Pomorzu w latach 1157-1227) /
Leon Koczy. – [Berlin : Publikationsstelle, 1935]. –
[1], 29 k. ; 30 cm. – ([Übersetzungen Polnischer
Bücher und Aufsätze / Preussisches Geheimes
Staatsarchiv.] Publikationsstelle ; 17c)

Tł. z dzieła: Tydzień o Pomorzu. - Poznań, 1933.
Powiel.
BJ 113526

KOCZY, Leon (1900-1981)
Duńczycy na Pomorzu w latach 1157-1227 / Leon
Koczy. – Poznań : Koło Naukowe Towarzystwa
Studentów i Dyplomowanych Wyższej Szkoły
Handlowej, 1933. – S. [34]-67 ; 24 cm.

Odb.: Tydzień o Pomorzu.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 113527

KOCZY, Leon (1900-1981)
Dzieje handlu polskiego przed rozbiorami / Leon
Koczy. – Lwów : Państ. Wydaw. Książek Szkol-
nych, dr. 1939 (Lwów : L. Wiśniewski). – 103 s. ;
19 cm. – (Z cyklu „Ludzie i Praca” ; t. 6)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113528
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KOCZY, Leon (1900-1981)
Dzieje miasta Wieruszowa / Leon Koczy. – Poz-
nań : Towarzystwo Miłośników Historji w Poz-
naniu : Magistrat miasta Wieruszowa, 1930
(Śrem : Druk. Centralna). – [4], 104, [1] s., [3] k.
tabl. : il. ; 24 cm. – (Prace Towarzystwa Miłośni-
ków Historji w Poznaniu ; nr 1)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113529

KOCZY, Leon (1900-1981)
Dzieje wewnętzne[!] Torunia do roku 1793 / Leon
Koczy. – Toruń : Magistrat miasta Torunia, 1933
(Toruń : Druk. Robotnicza). – 113, [13] k. tabl. ;
29 cm.

Odb.: Dzieje Torunia. - Toruń, 1933.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113530

KOCZY, Leon (1900-1981)
Fresh sources for the history of Polish trade on the
Baltic / by Leon Koczy ; [transl. by B. W. A. Mas-
sey]. – Gdynia : Instytut Bałtycki, [1939] (Byd-
goszcz : „Biblioteka Polska”). – S. [145]-150 ; 33 cm.

Repr.: Baltic and Scandinavian Countries [i.e.: Baltic
Countries]. Vol. 5: 1939 nr. 2=12).

Tyt. oryg.: Nowe źródła do dziejów handlu Polski na
morzu Bałtyckim. Tyt. nagł.

100 egz.
BN 113531

KOCZY, Leon (1900-1981)
Gdańsk i Ryga : (paralela historyczna) / Leon Ko-
czy. – Gdynia : Instytut Bałtycki, 1939 (Poznań :
Druk. Dziennika Poznańskiego). – [4], 23 s. ;
24 cm. – (Wydawnictwa Instytutu Bałtyckiego)

Odb.: Polska a Inflanty. - [Gdynia, 1939].
Zł 1.50
BJ, BN, BUP, BUW 113532

KOCZY, Leon (1900-1981)
Handel Litwy przed połową XVII wieku / Leon
Koczy. – Lwów : Polskie Towarzystwo Histo-
ryczne, 1935 ([Lwów : Druk. Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich]). – [2], 7 s. ; 23 cm.

Nadb.: Pamiętnik VI Powszechnego Zjazdu History-
ków Polskich w Wilnie 17-20 września 1935 r. 1, Refe-
raty. - Lwów, 1935. Tyt. nagł.

Wyd. z zasiłkiem Min. Wyznań Religijnych i Oświe-
cenia Publicznego

50 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113533

KOCZY, Leon (1900-1981)
[Handel och samfärdsel] / [L. Koczy]. – [S.l. : s.n.,
1936] (Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – [1] s. ;
32 cm.

Repr.: Baltic Countries. Toruń ; Gdynia. Vol. 2: 1936
nr. 1(3).

Tyt. sfingowany. Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Rec.: Handel och samfärdsel / Clara Lachmann

[et al.]. - Stockholm [etc.], 1933.
BN 113534

KOCZY, Leon (1900-1981)
Handel Poznania do połowy wieku XVI /
Leon Koczy ; Poznańskie Towarzystwo Przyja-
ciół Nauk. – Poznań : Poznańskie Towarzystwo
Przyjaciół Nauk, 1930 ([Poznań] : Druk. Uniwer-
sytetu Poznańskiego pod zarz. J. Winiewicza). –
[2], 384 s. ; 25 cm.

Odb.: Prace Komisji Historycznej Poznańskiego To-
warzystwa Przyjaciół Nauk. T. 6.

Z zasiłku Min. Wyznan Rel. i Oświecenia Publ.
250 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113535

KOCZY, Leon (1900-1981)
[Der Handel Rigas im 17. Jahrhundert] / [L. Ko-
czy]. – [S.l. : s.n., 1936] (Bydgoszcz : „Bibljoteka
Polska”). – [1] s. ; 32 cm.

Repr.: Baltic Countries. Toruń ; Gdynia. Vol. 2: 1936
nr. 1(3).

Tyt. sfingowany. Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Tekst ang.
Rec.: Der Handel Rigas im 17. Jahrhundert : ein Bei-

trag zur livländischen Wirtschaftsgeschichte in schwe-
discher Zeit / Georg Jensch. - Riga, 1930.

BN 113536

KOCZY, Leon (1900-1981)
[Handel zagraniczny Sztokholmu i polityka zew-
nętrzna Szwecji w latach 1471-1503 = (The Fo-
reign Trade of Stockholm and Sweden’s Foreign
Policy in 1471-1503)] / [L. Koczy]. – [S.l. : s.n., 1936]
(Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – [1] k. ; 32 cm.

Repr.: Baltic Countries. Toruń ; [Gdynia]. Vol. 2: 1936
nr 1 (3).

Tyt. sfingowany. Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Rec.: Handel zagraniczny Sztokholmu i polityka

zewnętrzna Szwecji w latach 1471-1503 / Marjan Ma-
łowist. - Warszawa, 1935.

BN 113537

KOCZY, Leon (1900-1981)
Jomsborg / Leon Koczy. – Lwów : [s.n.], 1932
(Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich). – 48 s. ; 23 cm.

Odb.: Kwartalnik Historyczny. R. 46 t. 1 z. 3-4.
BN, BUP 113538

KOCZY, Leon (1900-1981)
[Jomsborg, dens beliggenhed og historie] / [L. Ko-
czy]. – [S.l. : s.n., 1936] (Bydgoszcz : „Bibljoteka
Polska”). – [1] s. ; 33 cm.
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Repr.: Baltic Countries. Toruń ; Gdynia. Vol. 2: 1936
nr. 1(3).

Tyt. sfingowany. Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Rec.: Jomsborg, dens beliggenhed og historie / Sofus

Larsen. - Copenhagen, 1932.
BN 113539

KOCZY, Leon (1900-1981)
Kilka uwag o najstarszych dziejach Pomorza /
Leon Koczy. – Poznań : [s.n.], 1932 (Szamotuły :
Druk. Nakładowa J. Kawaler). – [2], 161 s. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Historyczne. [1932] t. 8.
BN, BUP 113540

KOCZY, Leon (1900-1981): Księga Theudenkusa
zob. Księga Theudenkusa

KOCZY, Leon (1900-1981)
Larsen Sofus: Jomsborg, dens beliggenhed og
historie / Leon Koczy. – Poznań : Instytut Za-
chodnio-Słowiański przy Uniwersytecie Poznań-
skim, 1930 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Po-
znańskiego). – [2], 48 s. : mapa ; 24 cm.

Nadb.: Slavia Occidentalis. T. 9: 1930.
Rec.: Jomsborg, dens beliggenhed og historie / Sofus

Larsen. - Kopenhaga, 1927.
BJ, BN, BUP 113541

KOCZY, Leon (1900-1981)
Misja św. Bruna wśród Suigjów = La mission de
S. Bruno parmi les „Suigi” / Leon Koczy. – Poz-
nań : [s.n.], 1932/3 (Łomża : Druk. Diecezjalna). –
21 s. ; 24 cm.

Nadb. [właśc. odb.]: Roczniki Misjologiczne. [Poznań
R. 5: 1932/33].

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
30 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 113542

KOCZY, Leon (1900-1981)
Misje polskie w Prusach i na Pomorzu za czasów
Bolesławów / Leon Koczy. – Poznań : [s.n.], 1933
(Poznań : Druk. Lotnicza). – S. [3], 53-186 ; 23 cm.

Nadb.: Roczniki Misjologiczne. R. 6: 1933/34.
BN, KMT 113543

KOCZY, Leon (1900-1981)
Niektóre potrzeby historjografji pomorskiej /
Leon Koczy. – Poznań : [s.n.], 1935 ([Poznań] :
Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). – [2], 30 s. ;
23 cm.

Odb.: Roczniki Historyczne. [1935] t. 11.
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 113544

KOCZY, Leon (1900-1981)
Normanowie na Pomorzu na przełomie X i XI stu-
lecia / Leon Koczy. – [S.l. : s.n., 1933] ([Bydgoszcz :
Bibljoteka Polska]). – 2 s. ; 35 cm. – (Komunikat.
[Seria 2] / Instytut Bałtycki w Toruniu. Dział In-
formacji Naukowej ; nr 64)

Tyt. nagł.
113545

KOCZY, Leon (1900-1981)
Nowe źródła do dziejów handlu Polski na morzu
Bałtyckim / Leon Koczy. – Lwów : [s.n.] ; War-
szawa : skł. gł. Kasa im. J. Mianowskiego - In-
stytut Popierania Polskiej Twórczości Naukowej,
1937 (Lwów : L. Wiśniewski pod zarz. K. Prei-
dla). – 35 s. ; 23 cm.

Odb.: Roczniki Dziejów Społecznych i Gospodar-
czych. 1937 t. 6.

Tyt. równol.: Les sources nouvelles de l’histoire du
commerce polonais sur la mer Baltique. Opis wg okł.

BJ, BN, BUP, BUW 113546

KOCZY, Leon (1900-1981)
Die Ostseepolitik des Deutschen Ordens = (Po-
lityka bałtycka Zakonu Krzyżackiego) : Abhand-
lung aus dem Sammelwerk: „Dzieje Prus Wschod-
nich” (Geschichte Ostpreussens). Herausgege-
ben vom Baltischen Institut. Thorn 1936 / Leon
Koczy ; dienstliche vertrauliche Uebers. der Pu-
blikationsstelle des Preuss. Geheimen Staatsar-
chivs in Berlin-Dahlem ; nur für den Dienstge-
brauch ausgeführt von Harald Cosack. – Berlin :
[s.n.], 1936. – [2], 72 k. ; 29 cm. – ([Übersetzungen
Polnischer Bücher und Aufsätze] / Preuss[isches]
Geheimes Staatsarchiv. Publikationsstelle ; 71)

Powiel.
Bibliogr.
BJ 113547

KOCZY, Leon (1900-1981)
Polityka bałtycka Zakonu Krzyżackiego : roz-
prawa z pracy zbiorowej: „Dzieje Prus Wschod-
nich” / Leon Koczy. – Toruń : [s.n.] ; Warszawa :
skł. gł. Kasa im. Mianowskiego - Instytut Popie-
rania Nauki, 1936 (Bydgoszcz : „Bibljoteka Pol-
ska”). – IV, 73 s. ; 24 cm. – (Wydawnictwa In-
stytutu Bałtyckiego) (Pamiętnik Instytutu Bałtyc-
kiego. Serja Balticum, Dzieje Prus Wschodnich ;
t. 1)

Numeracja serii gł.: (t. 27), 5.
Bibliogr.
Zł 2.50
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 113548
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KOCZY, Leon (1900-1981)
Polska a Skandynawja za pierwszych Piastów /
Leon Koczy. – [S.l. : s.n., 1932] ([Poznań : Druk.
Uniwersytetu Poznańskiego]). – 5 s. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania Poznańskiego Towarzystwa
Przyjaciół Nauk. 1931 nr 2-4.

Tyt. nagł.
25 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 113549

KOCZY, Leon (1900-1981)
Polska i Skandynawja za pierwszych Piastów /
Leon Koczy. – Poznań : Poznańskie Towarzystwo
Przyjaciół Nauk, 1934 ([Poznań] : Druk. Uniwer-
sytetu Poznańskiego pod zarz. J. Winiewicza). –
[2], 250, [1] s. ; 24 cm. – (Prace Komisji Historycz-
nej / Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk ;
t. 8 z. 3)

Tyt. rownol.: Poland and Scandinavia in the era of
the early Piasts.

Streszcz. ang.
Bibliogr.
350 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113550

KOCZY, Leon (1900-1981)
[Der Prozess zwischen König Kasimir von Po-
len und dem Deutschen Orden im Jahre 1939] /
[L. Koczy]. – [S.l. : s.n., 1936] (Bydgoszcz : „Bibl-
joteka Polska”). – [1] s. ; 33 cm.

Repr.: Baltic Countries. Toruń ; [Gdynia]. Vol. 2: 1936
nr. 1 (3).

Tyt. sfingowany. Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Rec.: Der Prozess zwischen König Kasimir von Po-

len und dem Deutschen Orden im Jahre 1939 / Irene
Ziekursch. - Berlin, 1934.

BN 113551

KOCZY, Leon (1900-1981)
Przymierze polsko-duńskie w roku 1315 na tle
stosunków polsko-brandenburskich / Leon Ko-
czy. – Poznań : [s.n.], 1931 (Kalisz : Druk. Wydaw-
nicza). – [4], 51 s. ; 21 cm.

Odb.: Roczniki Historyczne. T. 7.
BJ, BN, BUP 113552

KOCZY, Leon (1900-1981)
Rozwój nauk historycznych w Danji po roku
1863 / Leon Koczy. – Lwów : [s.n.], 1932 ([Lwów] :
Druk. Zakł. Narodowego im. Ossolińskich). –
26 s. ; 24 cm.

Odb.: Kwartalnik Historyczny. R. 46 t. 2 z. 1-2.
BJ, BUP 113553

KOCZY, Leon (1900-1981)
Rozwój nauki historycznej w Szwecji w ostat-
nich 30 latach / Leon Koczy. – Lwów : [s.n.], 1931

([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich). – 29 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Kwartalnik Historyczny. R. 45 t. 2 z. 1.
BUP 113554

KOCZY, Leon (1900-1981)
Sklawanja Adama Bremeńskiego / Leon Ko-
czy. – Poznań : Instytut Zachodnio-Słowiański
przy Uniwersytecie Poznańskim, 1934 ([Poznań] :
Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). – 73 s. ;
24 cm.

Odb.: Slavia Occidentalis. T. 12: 1933.
30 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 113555

KOCZY, Leon (1900-1981)
Studja nad dziejami gospodarczemi Żydów poz-
nańskich przed połową wieku XVII / Leon Ko-
czy. – Poznań : Zarząd Miejski, [1935] (Poznań :
Chojnacki). – S. 171-231 : tab. ; 24 cm.

Nadb.: Kronika Miasta Poznania. R. 13: 1935.
Opis wg okł.
BN 113556

KOCZY, Leon (1900-1981)
[Der Sturz des Hochmeisters Heinrich von
Plauen] / [L. Koczy]. – [S.l. : s.n., 1936] (Bydgoszcz :
„Bibljoteka Polska”). – [1] k. ; 33 cm.

Repr.: Baltic Countries. Toruń ; Gdynia. Vol. 2: 1936
nr. 1.

Tyt. sfingowany. Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Rec.: Der Sturz des Hochmeisters Heinrich von

Plauen / Karl Hampe. - Berlin, 1935.
BN 113557

KOCZY, Leon (1900-1981)
Thietmar i Widukind : (z powodu nowych wy-
dań kronik obu pisarzy) / Leon Koczy. – Lwów :
[s.n.], 1937 ([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich). – 23 s. ; 23 cm.

Odb.: Kwartalnik Historyczny. R. 50: 1936 z. 4.
BJ, BN, BUP, BUW 113558

KOCZY, Leon (1900-1981)
Thietmar und Widukind : aus Anlass der neuen
Ausgaben der beiden Schriftsteller = (Thietmar
i Widukind : z powodu nowych wydań kronik
obu pizarzy[!]) : aus „Kwartalnik Historyczny”
(Historische Vierteljahresschrift) Bd. 50 (1936) /
Leon Koczy ; dienstliche Uebersetzung der Pub-
likationsstelle des Preuss. Geheimen Staatsar-
chivs in Berlin-Dahlem ausgeführt von Gerhard
Sappok. – [S.l. : s.n.], 1937. – [1], 21 k. jednostr. ;
29 cm. – ([Übersetzungen Polnischer Bücher und
Aufsätze] / Preuss. Geheimes Staatsarchiv. Publi-
kationsstelle ; 93)
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Powiel.
Tylko do użytku służbowego.
BJ, BUP 113559

KOCZY, Leon (1900-1981)
W sprawie sporu o najdawniejszy piastowski
podbój Pomorza / Leon Koczy. – Gdańsk : Towa-
rzystwo Przyjaciół Nauki i Sztuki, 1933 (Gdańsk :
Druk. Gdańska). – 34 s. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Gdański. 1932 t. 6.
BN, BUP 113560

KOCZY, Leon (1900-1981)
Związki handlowe Wrocławia z Polską do końca
XVI wieku / Leon Koczy. – Katowice : [s.n.] ; War-
szawa : skł. gł. Kasa im. Mianowskiego - Instytut
Popierania Nauki, 1936 (Cieszyn : Druk. „Dzie-
dzictwa”). – 34 s. ; 24 cm. – (Wydawnictwa Insty-
tutu Śląskiego. Polski Śląsk : odczyty i rozprawy ;
18)

Bibliogr.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113561

KOCZY, Leon (1900-1981)
Związki małżeńskie Piastów ze Skandynawami /
Leon Koczy. – Poznań : Instytut Zachodnio-Sło-
wiański przy Uniwersytecie Poznańskim, 1933
([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). –
21 s. ; 24 cm.

Nadb.: Slavia Occidentalis. T. 11: 1933 [i.e. 1932].
25 egz.
BN, BUP, BUW 113562

KOCZY, Leon (1900-1981)
Źródła i literatura do dziejów gospodarczych Da-
nii / Leon Koczy. – Lwów : [s.n.] ; Warszawa : skł.
gł. Kasa im. J. Mianowskiego - Instytut Popiera-
nia Polskiej Twórczości Naukowej, 1936 (Lwów :
L. Wiśniewski pod zarz. K. Preidla). – 16 s. ; 23 cm.

Odb.: Roczniki Dziejów Społecznych i Gospodar-
czych. 1936 t. 5.

Tyt. równol.: Sources et bibliographie relative
a l’histoire économique de Danmark. Opis wg okł.

BJ, BN, BUP, BUW 113563

KOCZY, Leon (1900-1981)
Źródła staronordyjskie do dziejów Słowian /
Leon Koczy. – Poznań : Instytut Zachodnio-Sło-
wiański przy Uniwerytecie Poznańskim, 1933
([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). –
31 s. ; 24 cm.

Nadb.: Slavia Occidentalis. T. 11: 1932.
25 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 113564

KOCZYŃSKI, Stefan (1859-1917)
Die Effectenumsatzsteuer, das Taxwesen und der
Spielkartenstempel samt den dazu erflossenen
Nachtrags-Vorschriften und der einschlägigen
Judicatur / bearb. von Stefan Koczyński. –
17. Aufl. – Wien : Manz’sche k. u. k. Hof-Verl.-
u. Universitäts-Buchh., 1902 (Leipzig : J. Klin-
thardt). – VIII, 404 s. ; 16 cm. – (Manz’sche Ta-
schenausgabe der Österreichischen Gesetze. Das
Gebühren-, Tax- und Verbrauchsstempelwesen ;
Abt. 2)

Numeracja serii gł.: Bd. 12.
BN 113565

KOCZYŃSKI, Stefan (1859-1917)
Die Effektenumsatzsteuer, die Fondsbeiträge, die
Lizitationsarmenperzente, das Taxwesen und der
Spielkartenstempel samt den dazu erflossenen
Nachtrags-Vorschriften und der einschlägigen
Judikatur / Stefan Koczyński. – 18. Aufl. – Wien :
Manzsche k. u. k. Hof-Verl. und Universitäts-
-Buchh., 1906 (Wien : Buchdruck. der Manz-
schen k. u. k. Hof-Verl. und Universitäts
Buchh.). – CXII, 613 s., [1] k. tabl. złoż. :
tab. ; 16 cm. – (Manz’sche Taschenausgabe der
Österreichischen Gesetze ; Bd. 12 T. 2)

BUP 113566

KOCZYŃSKI, Stefan (1859-1917)
Das Gebührengesetz samt allen zu diesem Ge-
setze erflossenen Nachtragsvorschriften und der
einschlägigen Judicatur / bearb. von Stefan Ko-
czyński. – 17. Aufl. – Wien : Manz’sche K. u. K.
Hof-Verl., 1902 (Leipzig : J. Klinkhardt). – LXXXII,
[2], 918 s. ; 15 cm. – (Manz’sche Taschenausgabe
der Österreichischen Gesetze. Das Gebühren-,
Tax- und Verbrauchsstempelwesen ; Abt. 1)

Numeracja serii gł.: Bd. 12.
BUW 113567

KOCZYŃSKI, Stefan (1859-1917)
Das Gebührengesetz samt allen zu diesem Ge-
setze erflossenen Nachtragsvorschriften und der
einschlägigen Judikatur mit einer chronologi-
schen und einem alphabetischen Nachschlagsre-
gister. 2 Hälften / Stef. Koczyński. – 18. Aufl. –
Wien : Manz, 1906. – XXIX, 1401 s. – (Manz’sche
Taschenausgabe der Österreichischen Gesetze.
Das Gebühren-, Tax- und Verbrauchsstempelwe-
sen ; Abt. 1-2)

Numeracja serii gł.: Bd. 12.
113568
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KOCZYŃSKI, Stefan (1859-1917)
Die Geschichte der Stempelmarken in Österreich :
nach archivalischen Quellen / dargest. von
Stephan Koczyński. – Wien : Dr. und Verl.
Österreichische Staatsdruck., 1924. – XI, [1], 801,
[1] s., [9] k. tabl. : il. ; 28 cm.

113569

KOCZYŃSKI, Stefan (1859-1917)
Ueber einige wünschenswerthe Richtungen der
Gebührenreform : nach einem in der „Gesell-
schaft österreichischer Volkswirthe” gehaltenen
Vortrage / von Stefan Koczyński. – Wien :
Manz’sche k. u. k. Hof-Verlags- und Universitäts-
-Buchh., 1903 (Wien : G. Gistel). – 45 s. ; 23 cm.

Sep.-Abdr.: Allgemeinen Österreichischen Gerichts-
-Zeitung. [Jg. 54: 1903 Nr. 29-32].

113570

Kodak. – [Warszawa : Kodak, 1939] (Warszawa :
Druk. Dom Prasy). – 29, [15] s. : il. ; 18 cm.

Broszura.
113571

KODEJŠKA, Mečislav (1886-1969)
O czem szeptały róże : walc salonowy : na for-
tepian : op. 3 nr 2 / M. Kodejszko. – Dubno :
[s.n.], 1929 (Sosnowiec : Sztych Druk i Reproduk-
cja C. Przytulski). – 4 s. : il. ; 33 cm.

BN 113572

KODEJŠKA, Mečislav (1886-1969)
Przy potoku : walc : na fortepian : op. 8 / M. Ko-
dejszko. – Dubno : skł. gł. M. Kodejszko, 1929
(Sosnowiec : Reprod. i Wydawn. Nut C. Przytul-
ski). – 3, [1] s. : il. ; 33 cm.

BN 113573

KODEJSZKO, Eugeniusz (1908-1967)
Wpływ diety jabłkowej i wodnej na gospodarkę
wodną, chlorową, azotową i białkową oraz na
równowagę kwasowo-zasadową w nerczycy, za-
paleniu i marskości nerek / podał Eugeniusz Ko-
dejszko ; z 2 Kliniki Chorób Wewnętrznych Uni-
wersytetu J. Piłsudskiego w Warszawie. – War-
szawa : [s.n.], 1939 ([Warszawa] : „Drukprasa”). –
63, [3] s., [2] k. tabl. : tab., wykr. ; 24 cm.

Dysertacja.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 113574

KODEJSZKO, Eugeniusz (1908-1967)
Wpływ uprzedniego działania wyższych tem-
peratur na siłę trawienną amylazy i trypsyny

soku trzustkowego / podał Eugenjusz Kodejszko ;
z Zakładu Fizjologji Uniwersytetu Warszaw-
skiego. – [S.l. : s.n., 1935] ([Warszawa] : Druk.
Koop. Prac. Druk.). – 15 s. : tab. ; 22 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] T. 20: 1935 z. 1-2.

Tyt. nagł.
Streszcz fr.
Bibliogr.
BN 113575

KODEJSZKO, Eugeniusz (1908-1967)
Wpływ wysiłku fizycznego na zawartość chloru
i pH śliny = Der Einfluss physischer Anstren-
gung auf den Chlorgehalt und pH des Speichels /
E. Kodejszko i Cz. Szczepański ; (Pracownia Fiz-
jologii Pracy i Ćwiczeń Fizycznych Zakł. Fizjol.
U. J. P. ; Pracownia Doświadczalna Rady Na-
ukowej Wychowania Fizycznego). – Warszawa :
[s.n.], 1938 (Warszawa : P. Pyz.). – [2], 15, [3] s. :
tab., wykr. ; 23 cm.

[Odb.]: Przegląd Fizjologii Ruchu. [1937-1938 nr 3-4].
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN 113576

Kodeks administracyjny : zbiór ważniejszych
ustaw dla studium polskiego prawa administra-
cyjnego. T. 1-2. – Wyd. 2. – Lwów : „Biblioteka
Słuchaczów Prawa U. J. K.”, 1937 (Lwów : Druk.
„Dziennika Polskiego”). – 2 wol. (356 ; [7], 508 s.) ;
17 cm.

BJ, BUP, BUW 113577

Kodeks administracyjny : zbiór ważniejszych
ustaw dla studjum polskiego prawa administra-
cyjnego. T. 1-[2]. – Lwów : „Bibljoteka Słuchaczów
Prawa U. J. K.”, 1935 (Lwów : Druk. „Dziennika
Polskiego”). – 2 wol. (339 ; [5], 499 s.) ; 18 cm.

1000 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 113578

Kodeks automobilowy : ustawy : rozporządze-
nia : okólniki : orzecznictwo : komentarz / oprac.
A. Mairanc. – Warszawa : Księg. Prawnicza, 1938
(Warszawa : „Antiqua” S. Szulc). – [12], 747, [1] s. ;
15 cm. – (Kieszonkowa Biblioteka Ustaw ; nr 45)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113579

Kodeks cywilny : obowiązujący w Austryi od
1. stycznia 1812 r. z uwzględnieniem wszystkich
zmian i uzupełnień łącznie z trzema nowelami /
wydał Franciszek Konieczny. – Lwów : nakł. wy-
dawcy, 1918 (Lwów : „Grafia”). – 560 s. ; 16 cm.

BJ, BN, BUP 113580
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Kodeks cywilny : z uwzględnieniem wszystkich
zmian i uzupełnień łącznie z trzema nowelami
obowiązujący na ziemiach byłego zaboru austry-
ackiego / wydał Franciszek Konieczny. – Nakł. 2. –
[Lwów] : H. Altenberg, G. Seyfarth, E. Wende,
1920 (Lwów : I. Jaeger). – 568 s. ; 15 cm.

BN, BUP 113581

Kodeks cywilny : z uwzględnieniem wszyst-
kich zmian i uzupełnień łącznie z trzema nowe-
lami obowiązujący na ziemiach byłego zaboru
austryackiego / wydał Franciszek Konieczny. –
Wyd. 3, popr. – Lwów : M. Bodek, 1925 (Tarnów :
H. L. Lehrhaupt). – 568 s. ; 16 cm.

BJ, BN, BŚ 113582

KODEKS cywilny austriacki zob. Jaworski, Wła-
dysław Leopold: Toż

Kodeks cywilny austriacki z roku 1811 obo-
wiązujący w Małopolsce i na Śląsku Cieszyń-
skim / w tł. St. Wróblewskiego wraz z usta-
wami uzupełniającymi ; zebr. i oprac. Adam Ra-
dziszowski. – Lwów : „Biblioteka Słuchaczów
Prawa” U. J. K. im. Stanisława Starzyńskiego, 1938
(Lwów : Druk. „Dziennika Polskiego”). – XXIII,
[1], 776 s. ; 17 cm.

BJ, BN, BUW 113583

Kodeks cywilny Królestwa Polskiego. Prawo
o małżeństwie. – Wyd. nieurzędowe. – War-
szawa : S. Orgelbranda Synowie, 1919. – X, 180 s. ;
24 cm. – (Prawo cywilne obowiązujące na obsza-
rze Kongresowego Królestwa Polskiego : z doda-
niem ustaw uzupełniających i orzecznictwa są-
dów kasacyjnych ; cz. 1)

Mk 24
BN, BUP, BUW 113584

Kodeks cywilny obowiązujący na ziemiach za-
chodnich Rzeczypospolitej Polskiej / oprac. Zyg-
munt Lisowski. – Wyd. 2. – Poznań : Wojewódzki
Instytut Wydawniczy, 1929-1933 (Poznań : Druk.
Państ.). – [1], 1241, XX s. ; 22 cm. – (Zbioru Ustaw
Ziem Zachodnich ; t. 10 z. 1-20)

Ukazywało się poszytami w latach 1929-1933.
Tł. z niem.
3100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 113585

Kodeks cywilny obowiązujący na ziemiach za-
chodnich Rzeczypospolitej Polskiej / oprac. Zyg-
munt Lisowski. – Wyd. 2. – Poznań : Woje-
wódzki Instytut Wydawniczy, 1933 (Poznań :

Druk. Państ.). – XX, 1241 s. ; 21 cm. – (Zbioru
Ustaw Ziem Zachodnich ; t. 10)

Tł. z niem.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113586

Kodeks cywilny obowiązujący na ziemiach za-
chodnich Rzeczypospolitej Polskiej : (przekład
urzędowy). – Warszawa ; Poznań : [s.n.], 1923
([Poznań] : Tłocznia Dziennika Poznańskiego). –
XX, 504 s. ; 20 cm. – (Wydawnictwa Minister-
stwa Sprawiedliwości Zbioru Ustaw Ziem Za-
chodnich ; t. 10)

Z polecenia Ministerstwa Sprawiedliwości
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113587

Kodeks cywilny obowiązujący w Austryi od
1. stycznia 1812 r. / przekł. pol. wydał Józef Gor-
ski. – [Podgórze-Kraków] : nakł. własny, 1912
(Podgórze-Kraków : W. Poturalski). – 468 s. ; 15 cm.

Tł. z niem.
K 5, K 6 (opr.)
BJ, BUW 113588

Kodeks cywilny R. S. F. S. R. wraz z kodeksem
ustaw o małżeństwie, rodzinie i opiece / przeł.
i wstępem poprzedził Stanisław Tylbor. – War-
szawa : F. Hoesick, 1930 (Warszawa : P. Pyz). –
319 s. ; 25 cm.

1600 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 113589

Kodeks deontologii lekarskiej. – Warszawa :
Dziennik Urzęd. Izb Lekarskich, 1936 (War-
szawa : „Drukprasa”). – 31 s. ; 19 cm.

BJ, BN, BUW 113590

Kodeks deontologji lekarskiej : Zarząd N. I. L.
podaje do wiadomości, przyjęty na walnem ze-
braniu, N. I. L. w dn. 16 czerwca 1935 r. zbiór
zasad deontologji lekarskiej. – [Warszawa : s.n.,
1935] (Warszawa : „Siła”). – 7 s. ; 24 cm.

Tyt. nagł.
Odb.: Dziennik Urzędowy Izb Lekarskich R. 6: 1935

nr 8.
BJ, BN, BUP 113591

Kodeks dyplomatyczny katedry i diecezji wi-
leńskiej = Codex diplomaticus ecclesiae cathe-
dralis necnon Dioeceseos Vilnensis. T. 1 z. 1,
(1387-1468) / wydali Jan Fijałek i Władysław Sem-
kowicz. – Kraków : Polska Akademia Umiejęt-
ności, 1932 (Kraków : Druk. Uniw[ersytetu] Ja-
giell[ońskiego]). – [2], 288 s. ; 28 cm. – (Wydaw-
nictwa Komisji Historycznej Polskiej Akademii
Umiejętności w Krakowie ; nr 81)

Tekst pol. i łac.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 113592
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Kodeks dyplomatyczny katedry i diecezji wileń-
skiej = Codex diplomaticus ecclesiae cathedra-
lis necnon Dioeceseos Vilnensis. T. 1 z. 2, (1468-
-1501) / wydali Jan Fijałek i Władysław Semko-
wicz. – Kraków : Polska Akademia Umiejetności,
1939 (Kraków : Druk. Uniw. Jagiell.). – S. 289-608 ;
28 cm. – (Wydawnictwa Komisji Historycznej Pol-
skiej Akademii Umiejętności w Krakowie ; nr 81)

Tekst pol. i łac.
BJ, BN, BŚ, BUW 113593

Kodeks dyplomatyczny Małopolski. T. 4, 1386-
-1450 / wydał i przypisami objaśnił Franciszek
Piekosiński. – Kraków : Akademia Umiejętno-
ści, 1905 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – XLIX, [1],
634 s. ; 29 cm. – (Wydawnictwa Komisyi His-
torycznej Akademii Umiejętności w Krakowie ;
nr 62) (Monumenta Medii Aevi Historica Res Ges-
tas Poloniae Illustrantia ; t. 17)

Tyt. równol.: Codicis diplomatici Poloniae Minoris.
Tekst pol. i łac.
Kor. 10
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113594

Kodeks dyplomatyczny Wielkopolski : wyd.
staraniem Towarzystwa Przyjaciół Nauk Poz-
nańskiego. T. 5, Zawierający dokumenta z lat
1400-1444 / wyd. Franciszek Piekosiński. – Poz-
nań : Fundacya N. Bredkrajcza, 1908 (Poznań :
Druk. Dziennika Poznańskiego). – LXXIV, 844 s. ;
28 cm.

Przedmowa / S. K.
Tyt. równol.: Codex diplomaticus Maioris Poloniae.

Pod przedm. krypt. aut., nazwa: Stanisław Kutrzeba.
T. 1-4 oprac. i wyd. Ignacy Zakrzewski w l. 1877-1881.

BN, BUP 113595

Kodeks handlowy. – Warszawa : F. Hoesick :
Wydaw. Min. Sprawiedliwości, 1933 (Warszawa :
Druk. Państ.). – 126 s. ; 17 cm.

BN 113596

Kodeks handlowy. – [Warszawa] : Wydaw. Min.
Sprawiedliwości, 1933 [i.e. 1934] (Warszawa :
Druk. Państ.). – 126 s. ; 16 cm.

3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113597

Kodeks handlowy. – [Warszawa] : Wydaw.
Min. Sprawiedliwości, 1934 (Warszawa : Druk.
Państ.). – 418 s. ; 17 cm.

6000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113598

Kodeks handlowy. – Wyd. 2. – Warszawa : Księg.
Prawnicza, 1938 ([Warszawa] : „Antiqua”). – [8],
390, [19] s. ; 14 cm. – (Kieszonkowa Biblioteka
Ustaw ; nr 21)

BJ, BN, BUP, BUW 113599

Kodeks handlowy / nowy przekład przez J. F.
i St. G. – Warszawa : F. Hoesick, 1916 (Warszawa :
L. Biliński i W. Maślankiewicz). – [2], 104, [2], VI s. ;
16 cm.

Na s. tyt. krypt. tłumaczy, nazwa pierwszego: Jan
Fidler, nazwa drugiego: Stanisław Goldsztein.

Rb. 1
BJ, BUP, BUW 113600

Kodeks handlowy / nowy przekład przez J. F.
i St. G. – Warszawa : F. Hoesick, 1918 (Warszawa :
B. Wierzbicki). – 106, V, [1] s. ; 16 cm.

Na s. tyt. krypt. tłumaczy, nazwa pierwszego: Jan
Fidler, nazwa drugiego: Stanisław Goldsztein.

BN, BUP 113601

Kodeks handlowy / skorowidz oprac. Stefan
Górniak. – Kraków : S. Kamiński, 1934 (Bytom :
Druk. Państ.). – 152, [2] s. ; 20 cm.

BUW 113602

Kodeks handlowy : komentarz : tekst kodeksu
handlowego : przepisy wprowadzające : artykuły
związkowe : rozporządzenia wykonawcze : sta-
tut spółki akcyjnej : wzory umów spółek : tablice
porównawcze : skorowidz / oprac. Adam Kon. –
Warszawa : F. Hoesick, 1934 (Warszawa : W. Ła-
zarski). – XI, [1], 418 s. ; 24 cm.

1500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 113603

Kodeks handlowy : przepisy wprowadzające :
(rozp. Prez. Rzplitej z dnia 27. czerwca 1934 r.
Dz. U. R. P. Nr 57 z 30. czerwca 1934 r. poz. 502
i 503) wraz z dokładnym indeksem. – Warszawa :
skł. gł. Dom Książki Polskiej, [1934] (Stanisławów :
„Grafika”). – 271, III s. : tab. ; 16 cm.

BŚ 113604

Kodeks handlowy : przepisy wprowadzające ko-
deks handlowy : rozporządzenia wykonawcze. –
Poznań : Bibljoteka Towarzystwa Oświatowego
„Pochodnia”, 1934 (Poznań : Druk. własna). – 239,
[1] s. ; 17 cm.

BJ, BUP, BUW 113605

Kodeks handlowy : przepisy wprowadzające
kodeks handlowy : rozporządzenie Prezydenta
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Rzeczypospolitej z dnia 27 czerwca 1934 r. – Kra-
ków : Towarzystwo Bibljoteki Słuchaczów Prawa
Uniwersytetu Jagiell., 1935 ([Kraków] : Powiel.
własna). – [4], 68 s. ; 33 cm.

Powiel.
BJ, BUW 113606

Kodeks handlowy : (rozp. Prez. Rzp. P. z
27. 6. 1934, Dz. U. R. P. Nr 57, poz. 502) oraz prze-
pisy wprowadzające i rozporządzenie wykonaw-
cze. – Lwów : Księg. Naukowa, 1938 ([Lwów] :
Nowa Druk. Lwowska). – 317 s. ; 15 cm. – (Biblio-
teka Ustaw Polskich ; t. 1)

BJ, BN, BUW 113607

Kodeks handlowy : (rozp. Prez. Rzpltej z dnia
27/6 1934 Dz. U. R. P. Nr 57, poz. 502) : przepisy
wprowadzające kodeks handlowy : (rozp. Prez.
Rzpltej z dnia 27/6 1934 Dz. U. R. P. Nr 57, poz.
503) : rozporządzenia wykonawcze. – Lwów : skł.
gł. Księg. „Ewer”, 1934 ([Lwów] : Lwowska Druk.
Nowoczesna). – 328 s. ; 18 cm + Skorowidz rze-
czowy alfabetyczny. – (Bibljoteka Wydawnictw
Prawniczych ; t. 14)

BN, BUP, BUW 113608

Kodeks handlowy : (rozp. Prez. Rzpltej z
27. X. 1933 Dz. U. R. P. Nr 82, poz. 600) : przepisy
wprowadzające kodeks handlowy : (Rozp. Prez.
Rzpltej z 27. X. 1933 Dz. U. R. P. Nr 82, poz.
601). Prawo o spółkach z ograniczoną odpowie-
dzialnością : (rozp. Prez. Rzpltej z 27. X. 1933 Dz.
U. R. P. Nr 82, poz 602). – Lwów : „Ewer”, 1934
(Lwów : „Sztuka”). – 176, [3] s. ; 17 cm. – ([Bibljo-
teka Wydawnictw Prawniczych ; t. 8])

BN, BŚ, BUP 113609

Kodeks handlowy : rozporządzenia wykonaw-
cze. – Kraków : Księg. Powszechna, [1934] (Kra-
ków : Druk. Przemysłowa). – X, 358 s. ; 16 cm. –
(Bibljoteka Tekstów Ustaw ; 10)

BJ, BN, BŚ 113610

Kodeks handlowy : rozporządzenia wykonaw-
cze. – Kraków : Księg. Powszechna, [1934] (Kra-
ków : Druk. Przemysłowa). – X, [2], 288, [2], 66 s. ;
16 cm. – (Bibljoteka Tekstów Ustaw ; 10)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113611

Kodeks handlowy : rozporządzenia wykonaw-
cze. – Wyd. 2. – Kraków : Księg. Powszechna, 1938
(Kraków : Druk. Przemysłowa). – IX, [1], 341 s. ;
16 cm. – (Biblioteka Tekstów Ustaw ; 10)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113612

Kodeks handlowy : rozporządzenia wykonaw-
cze. – Wyd. 2. – Kraków ; Warszawa : Księg. Po-
wszechna, 1938 (Kraków : Druk. Przemysłowa). –
IX, [1], 341 s. ; 16 cm. – (Biblioteka Tekstów Ustaw ;
10)

BN 113613

Kodeks handlowy : rozporządzenie Prezy-
denta Rzeczypospolitej z dnia 27. czerwca 1934 :
Dz. U. R. P. 30. VI. 34. Nr 57 poz. 502-503. – Lwów :
L. Igel, 1934 (Lwów : A. Goldman). – [2], 285, [1] s. ;
15 cm.

BN, BŚ, BUP 113614

Kodeks handlowy : rozporządzenie Prezydenta
Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r.
(Dz. U. Rz. P. Nr 82, poz. 600) wraz z przepisami
wprowadzającemi. – Lwów ; Warszawa : Księg.
Polska B. Połoniecki, 1933 (Lwów : Druk. Księg.
Polska B. Połoniecki). – 88 s. ; 17 cm.

Od wyd. poprz. różni się krojem czcionki na s. tyt.
i ceną na okł.

Zł 1.20
BN 113615

Kodeks handlowy : rozporządzenie Prezydenta
Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r.
(Dz. U. Rz. P. Nr 82, poz. 600) wraz z przepisami
wprowadzającemi. – Lwów ; Warszawa : Księg.
Polska B. Połoniecki, 1933 (Lwów : Druk. Księg.
Polska B. Połoniecki). – 88 s. ; 16 cm.

BN 113616

Kodeks handlowy obowiązujący na ziemiach
wschodnich = (Torgowyj ustaw, Ustaw torgo-
waho sudoproizwodstwa i Kred̀ıtnyj ustaw) : t. 11
cz. II Zbioru praw ces. ros., wyd. 1912 r. w przek-
ładzie na język polski, z dodaniem ustaw i roz-
porządzeń z zakresu prawa handlowego, wyda-
nych do dnia 1/I.1929, a obowiązujących na ca-
łym obszarze Rzeczypospolitej Polskiej / oprac.
Juljusz Kozłowski i Wincenty Szawłowski. – War-
szawa : F. Hoesick, 1929 (Kraków : Druk. Ludowa
pod zarz. H. Schiffa). – 623 s. ; 21 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 113617

Kodeks handlowy obowiązujący na Ziemiach
Zachodnich Rzeczypospolitej Polskiej oraz Usta-
wa o spółkach z ograniczoną poręką : (przek-
ład urzędowy z uwzględnieniem ustawodaw-
stwa polskiego). – Poznań : Krajowy Instytut Wy-
dawniczy, 1924 (Poznań : Druk. Państ.). – VII, [1],
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403, [1] s. : tab. ; 21 cm. – (Wydawnictwo Mi-
nisterstwa Sprawiedliwości Zbioru Ustaw Ziem
Zachodnich ; t. 19)

BJ, BN, BŚ, BUP 113618

Kodeks handlowy obowiązujący w b. Króle-
stwie Kongresowem : ustawy i rozporządzenia
uzupełniające i związkowe wraz z orzecznic-
twem / oprac. Władysław Józef Szatensztejn. –
Warszawa : „Bibljoteka Prawnicza”, 1932 (War-
szawa : B. Wierzbicki). – XII, 727 s. : tab. ; 27 cm.

Tyt. okł. i grzbietowy: Kodeks handlowy.
Zł 32
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113619

Kodeks handlowy obowiązujący w b. Króle-
stwie Polskiem : kodeks handlowy, prawo we-
kslowe i czekowe wraz z ustawami dopełniają-
cymi oraz orzecznictwem polskiem, francuskiem,
rosyjskiem i niemieckiem / oprac. przez Jana Na-
mitkiewicza. – Wyd. 3 wydawnictwa „Kodeks
handlowy”, przejrz. i znacznie dop. – Warszawa :
F. Hoesick, 1927 (Warszawa : B. Wierzbicki). –
512 s. ; 22 cm.

Tyt. okł. i grzbietowy: Kodeks handlowy.
3100 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 113620

Kodeks handlowy obowiązujący w b. Króle-
stwie Polskiem : kodeks handlowy, prawo we-
kslowe i czekowe wraz z ustawami dopełniają-
cymi oraz orzecznictwem polskiem, francuskiem,
rosyjskiem i niemieckiem / oprac. przez Jana
Namitkiewicza. – Wyd. 3 wydaw. „Kodeks han-
dlowy”, przejrz. i znacznie dop. – Warszawa :
F. Hoesick, 1927 [i.e. 1928] (Warszawa : B. Wierz-
bicki). – 512, 77 s. ; 24 cm.

Zawiera również: Polskie prawo akcyjne : tekst
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dn.
22 marca 1928 (Dz. Ust. R. P. Nr. 39, poz. 383) wraz
z uzasadnieniem Komisji Kodyfikacyjnej, skorowidzem
rzeczowym oraz tablicą porównawczą artykułów pol-
skiego prawa i przepisów kodeksów handlowych: nie-
mieckiego, austrjackiego i francuskiego / oprac. Jan Na-
mitkiewicz. - Warszawa, 1928.

Tyt. okł. i grzbietowy: Kodeks handlowy.
BN 113621

Kodeks handlowy wraz z przepisami wprowa-
dzającemi : Dz. U. R. P. z dnia 28. X. 1933 r.,
Nr 82, poz. 600 i 601. – Łódź : „Czytaj”, 1934
[i.e. 1933] (Łódź : J. K. Baranowski). – 60 s. ;
23 cm. – (Bibljoteka Praw Polskich ; t. 20)

3000 egz.
Zł 1.20
BN, BUW 113622

Kodeks handlowy z dn. 27 czerwca 1934 r. oraz
przepisy wprowadzające rozporządzenia wyko-
nawcze i skorowidz alfabetyczny. – Wyd. nowe. –
Warszawa : Księg. Prawnicza, 1934 (Warszawa :
„Antiqua”). – [10], 383 s. ; 15 cm. – (Kieszonkowa
Bibljoteka Ustaw ; nr 21)

BN, BUP, BUW 113623

Kodeks handlowy z dnia 27 października
1933 r. – Lwów : Księg. Nowości, 1933 ([Lwów] :
Lwowska Druk. Nowoczesna). – 102 s. ; 15 cm.

BN, BUW 113624

Kodeks handlowy z dnia 27. października
1933 r. – Lwów : Księg. Nowości, 1933 ([Lwów] :
Lwowska Druk. Nowoczesna). – 102 s. ; 16 cm.

BN 113625

Kodeks handlowy z dnia 27 października
1933 r. – Warszawa : Księg. Prawnicza, 1934
[i.e. 1933] (W[arsza]wa : Druk. T-wa Polskiej Ma-
cierzy Szkolnej). – 144 s. ; 15 cm. – (Kieszonkowa
Bibljoteka Ustaw ; nr 21)

3000 egz.
Zł 1.50
BJ, BN, BUW 113626

Kodeks handlowy z dnia 27 października 1933 r.
z przepisami wprowadzającemi i dokładnym
skorowidzem alfabetycznym. – Lwów : M. Bo-
dek Księg. Nakładowa, 1934 [i.e. 1933] ([Lwów] :
Lwowska Druk. Nowoczesna). – 87 s. ; 17 cm.

Zł 1
BN, BŚ, BUP 113627

Kodeks handlowy z przepisami wprowadza-
jącymi : rozporz. Prezydenta Rzeczypospolitej
z dn. 27 czerwca 1934 Dz. U. R. P. nr 57 poz.
502 i 503 z dokładnym skorowidzem alfabetycz-
nym. – Lwów : M. Bodek, 1934 (Lwów : „Alfa”). –
232 s. ; 17 cm.

BN 113628

Kodeks honorowy a sąd karny : (sprawa
p. Z. Karnickiego-Smoleńskiego) / z przedm.
Konrada Dynowskiego. – Warszawa : skł. gł.
Księg. F. Hoesick, 1927 (Warszawa : Druk. S-ka
Wyd. Powszechna). – 46, [2] s. ; 19 cm. – (Wydaw-
nictwo Polskiego Zw. Prawników Kresowców ;
[t. 1])

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113629

KODEKS karny, obowiązujący na ziemiach za-
chodnich Rzeczypospolitej Polskiej zob. Kałuż-
niacki, Juliusz: Toż
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KODEKS karny, prawo o wykroczeniach i prze-
pisy wprowadzające z orzeczeniem zob. Bo-
ryczko, Kazimierz: Toż

Kodeks karny : prawo o wykroczeniach : ko-
deks postępowania karnego. – Kraków : Księg.
Powszechna, 1934 (Kraków : Druk. Narodowa). –
XII, 365 s. ; 15 cm. – (Bibljoteka Tekstów Ustaw ; 2)

BJ, BN, BŚ, KMT 113630

Kodeks karny : prawo o wykroczeniach : kodeks
postępowania karnego / zebr. i oprac. Zenon Łą-
czyński. – Wyd. 2. – Kraków : Księg. Powszechna,
1938 (Kraków : Druk. Przemysłowa). – XII, 380 s. ;
15 cm. – (Biblioteka Tekstów Ustaw ; 2)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113631

Kodeks karny : prawo o wykroczeniach : ko-
deks postępowania karnego / zebr. i oprac. Ze-
non Łączyński. – Wyd. 3. – Kraków ; Warszawa :
Księg. Powszechna, 1939 (Kraków : Druk. Prze-
mysłowa). – XII, 380 s. – (Biblioteka Tekstów
Ustaw ; 2)

BN 113632

Kodeks karny : prawo o wykroczeniach : prze-
pisy wprowadzające : tekst utrzymanych w mocy
artykułów k. k. z r. 1903 oraz §§Ustawy k. z r. 1852
i k. k. z r. 1871 wraz z przedmową i skorowidzem /
w oprac. L. Lewandowskiego. – Łódź : „Czytaj”,
1932 (Łódź : J. K. Baranowski). – [4], 182 s. ; 16 cm. –
(Bibljoteka Praw Polskich ; t. 7)

Zł 2, zł 2.50 (opr.)
BN, BUP, BUW 113633

Kodeks karny : prawo o wykroczeniach : prze-
pisy wprowadzające K. K. i P. o W. – Poznań :
Towarzystwo „Pochodnia”, 1932 (Poznań : Druk.
Przemysłowa). – 113, [6] s. ; 18 cm.

BN, BŚ, BUP 113634

Kodeks karny : prawo o wykroczeniach : prze-
pisy wprowadzające kodeks karny i prawo o wy-
kroczeniach. – Warszawa : Wyd[aw]. Min. Spra-
wiedliwości, 1932 ([Warszawa] : Druk. Państ.). –
121 s. ; 17 cm.

3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113635

Kodeks karny : prawo o wykroczeniach : prze-
pisy wprowadzające kodeks karny i prawo o wy-
kroczeniach. – Warszawa : Wydaw. Min. Spra-
wiedliwości, 1939 ([Warszawa] : Druk. Państ.). –
286 s. ; 14 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 113636

Kodeks karny : prawo o wykroczeniach wraz
z orzecznictwem zasadniczym : (orzeczenia ple-
narne i zapadłe w składzie 7 sędziów) : dok-
ładny skorowidz alfabetyczny : przepisy wpro-
wadzające kodeks karny i prawo o wykrocze-
niach : rozp. Prez. Rzplitej o niektórych przes-
tępstwach przeciwko bezpieczeństwu państwa :
prawo o broni, amunicji i materiałach wybucho-
wych z uwzględnieniem późniejszych zmian. –
Lwów : M. Bodek, 1938 ([Lwów] : Nowa Druk.
Lwowska). – 160 s. ; 17 cm.

BN, BUP, BUW 113637

Kodeks karny : prawo o wykroczeniach wraz
z przepisami wprowadzającemi i innemi usta-
wami związkowemi. T. 3 / oprac. F. Grodzki
i L. Czaporowski. – Lublin : Zrzeszenie Aplikan-
tów Zawodów Prawniczych, 1932. – VIII, 237 s.

Zł 3
113638

Kodeks karny : rozporządzenie Prezydenta Rze-
czypospolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P.
Nr. 60, poz. 571) i prawo o wykroczeniach : roz-
porządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej z dn.
11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 60, poz. 572) wraz
z przepisami wprowadzającemi : rozporządze-
nie Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 11 lipca
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 60, poz. 573) / Ministerstwo
Spraw Wewnętrznych. Komenda Główna Policji
Państwowej. – Warszawa : [nał.] Druk. „Gazety
Administracji i Policji Państ.”, 1932 (Warszawa :
Druk. Policyjna). – 79, [1] s. ; 23 cm.

4000 egz.
BN, BUP, BUW 113639

Kodeks karny : rozporządzenie Prezydenta Rze-
czypospolitej z dn. 11 lipca 1932 r.
(Dz. U. R. P. 15.7.32, Nr 60); poz. 571: Ko-
deks karny; poz. 572: Prawo o wykroczeniach;
poz. 573: Przepisy wprowadzające kodeks karny
i prawo o wykroczeniach. – Szamotuły : Wyd[aw.]
Druk. Nakładowej J. Kawaler, 1932 ([Szamotuły :
Druk. Nakładowa J. Kawaler]). – 128 s. ; 15 cm.

BN, BUP, BUW 113640

KODEKS karny zob. Bekerman, Lucjan: Toż
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KODEKS karny zob. Genin, L.: Toż

KODEKS karny zob. Glaser, Stefan: Toż

KODEKS karny zob. Orzecznictwo do kodeksu
karnego i prawa o wykroczeniach

KODEKS karny zob. Wusatowski, Zygmunt: Toż

KODEKS karny : dodatek do wydania IV z r. 1923
zob. Mogilnicki, Aleksander: Toż

KODEKS karny dla wszystkich zob. Natanson,
Wiktor: Toż

KODEKS karny i orzecznictwo Sądu Najwyż-
szego ogłoszone w Zbiorze Orzeczeń Izby Kar-
nej Sądu Najwyższego... zob. Hofmokl-Ostrow-
ski, Zygmunt (1900-1980): Toż

KODEKS karny i orzecznictwo ujęte w sposób
umożliwiający stałe uzupełnienie zob. Hofmokl-
-Ostrowski, Zygmunt (1900-1980): Toż

Kodeks karny i prawo o wykroczeniach : roz-
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dn.
11 lipca 1932 r. : (Dz. U. R. P. Nr 60, poz. 571 i 572)
z komentarzem, opartym na uzasadnieniu Komi-
sji Kodyfikacyjnej i orzecznictwie Sądu Najwyż-
szego, zestawieniem odpowiednich przepisów
dotychczasowych, objaśnieniami i skorowidzem
wraz z przepisami wprowadzającemi i utrzyma-
nemi w mocy przepisami uchylonych kodeksów
karnych / oprac. Jerzy Nisenson i Mieczysław Sie-
wierski. – [Warszawa : s.n., 1932] (Warszawa :
Druk. Policyjna). – 203, XXXIX s. ; 23 cm.

3000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 113641

Kodeks karny i prawo o wykroczeniach : roz-
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dn.
11 lipca 1932 r. : (Dz. U. R. P. Nr 60 poz. 571 i 572)
z komentarzem, opartym na uzasadnieniu Komi-
sji Kodyfikacyjnej i orzecznictwie Sądu Najwyż-
szego, zestawieniem odpowiednich przepisów
dotychczasowych, objaśnieniami i skorowidzem,
wraz z przepisami wprowadzającemi i utrzyma-
nemi w mocy przepisami uchylonych kodeksów
karnych / oprac. Jerzy Nisenson, Mieczysław Sie-
wierski. – Warszawa : „Gazeta Administracji i Po-
licji Państ.”, 1933 (Warszawa : Druk. Policyjna). –
203, XXXIX s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP 113642

Kodeks karny i prawo o wykroczeniach : roz-
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dn.
11 lipca 1932 r. : (Dz. U. R. P. Nr 60, poz. 571

i 572) z komentarzem i orzecznictem Sądu Naj-
wyższego do dn. 30 listopada 1934 roku, wraz
z przepisami wprowadzającemi i utrzymanemi
w mocy przepisami uchylonych kodeksów kar-
nych / oprac. Jerzy Nisenson, Mieczysław Sie-
wierski. – Wyd. 2 uzup. – Warszawa : Gazeta
Administracji i Policji Państ., 1935 [i.e. 1934] (War-
szawa : Druk. Gaz. Adm. i P. P.). – [3], 272, XLIX s. ;
23 cm.

Tyt. okł.: Kodeks karny i prawo o wykroczeniach
z komentarzem.

3000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 113643

Kodeks karny i prawo o wykroczeniach : roz-
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dn.
11 lipca 1932 r. : (Dz. U. R. P. Nr 60, poz. 571
i 572) z komentarzem i orzecznictem Sądu Naj-
wyższego do dnia 1 stycznia 1939 roku wraz
z przepisami wprowadzającemi i utrzymanemi
w mocy przepisami uchylonych kodeksów kar-
nych / oprac. Jerzy Nisenson, Mieczysław Sie-
wierski. – Wyd. 4 uzup. – Warszawa : Gazeta Ad-
ministracji i Policji Państ., 1939 (Warszawa : Druk.
Gaz. Adm. i P. P.). – 322, LVIII s. ; 23 cm.

2900 egz.
BJ, BN, BUP 113644

Kodeks karny i prawo o wykroczeniach
z 11.VII.1932 r. wraz z przepisami wprowadzają-
cemi i utrzymanemi w mocy przepisami kodeksu
karnego austrjackiego, niemieckiego, rosyjskiego
i skorowidzem alfabetycznym. – Wyd. 2. – Lwów :
M. Bodek, 1934 (Lwów : A. Goldman). – 128 s. ;
19 cm.

BJ, BN 113645

Kodeks karny obowiązujący na ziemiach za-
chodnich Rzeczypospolitej Polskiej / oprac. Ry-
szard Aureli Leżański. – Wyd. 5. – Poznań : Wo-
jewódzki Instytut Wydawniczy, 1930 [i.e. 1929]
(Poznań : Druk. św. Wojciecha). – [1], XI, 340 s. ;
23 cm. – (Zbioru Ustaw Dzielnicowych ; t. 1)
(Zbioru Ustaw Ziem Zachodnich ; t. 1)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113646

Kodeks karny r. 1932 : z dostosowanemi
do kodeksu tezami z orzeczeń Sądu Najwyż-
szego, odpowiedniemi ustępami uzasadnienia
projektu Komisji Kodyfikacyjnej : część szczegó-
łowa / oprac. i objaśnieniami opatrzyli J. Jamontt
i St. Rapparort. – Warszawa : „Bibljoteka Prawni-
cza”, 1932 (Warszawa : P. Pyz). – VII, 619, [1] s. ;
17 cm.

BN, BUP 113647
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Kodeks karny r. 1932 : z dostosowanemi
do kodeksu tezami z orzeczeń Sądu Najwyż-
szego, odpowiedniemi ustępami uzasadnienia
projektu Komisji Kodyfikacyjnej oraz ze skoro-
widzem / oprac. i objaśnieniami opatrzyli J. Ja-
montt i St. Rapparort. – Warszawa : „Bibljoteka
Prawnicza”, 1932 (Warszawa : P. Pyz). – XXXVII,
450, [60] s. ; 17 cm.

BN, BUP, BUW 113648

Kodeks karny r. 1932 wraz z prawem o wyk-
roczeniach i przepisami wprowadzającemi ko-
deks karny i prawo o wykroczeniach / opatrzony
przedm. i skorowidzem w oprac. Rafała Lem-
kina. – Warszawa : „Bibljoteka Prawnicza”, 1932
(Warszawa : P. Pyz). – XIX, 204, 8 s. ; 15 cm.

Zawiera również: Od prezydjum Instytutu Krymi-
nologicznego Wolnej Wszechnicy Polskiej w Warsza-
wie.

3200 egz.
Zł 2.50 (opr. pł.)
BN, BUP, BUW 113649

KODEKS karny r. 1932 z dostosowanemi do ko-
deksu tezami z orzeczeń Sądu Najwyższego, od-
powiedniemi ustępami uzasanienia projektu Ko-
misji Kodyfikacji. Cz. ogólna zob. Jamontt, Ja-
nusz: Toż

Kodeks karny republik sowjeckich / tł. z oryg.
Rafał Łemkin i Tadeusz Kochanowicz przy
współudz.: Ludwika Dworzaka, Zdzisława Pa-
pierkowskiego, Romana Piotrowskiego ; słowo
wstępne napisał Juljusz Makarewicz. – War-
szawa : F. Hoesick, 1926 (Warszawa : B. Wierz-
bicki). – 132, [1] s. ; 21 cm. – (Wydawnictwo Semi-
narjum Prawa Karnego U. J. K. we Lwowie)

Na s. tyt. mylna nazwa pierwszego tł., właśc.: Rafał
Lemkin.

3000 egz.
Zł 4
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113650

KODEKS karny Rosji Sowieckiej 1927 zob. Lem-
kin, Rafał: Toż

Kodeks karny rosyjski z dnia 22 marca 1903
roku / przeł. przez J. Krzymuskiego, A. Małkow-
skiego i J. Namitkiewicza ; pod red. W. Makow-
skiego. – Wyd. nieurzędowe. – Warszawa : L. Mu-
termilch, 1916 ([Warszawa] : Synowie S. Nie-
miry). – VI, 344 s. : tab. ; 19 cm.

Z dodaniem rozporządzeń władz niemieckich,
prawa karnego dotyczących i tabelką porównawczą ar-
tykułów kodeksu karnego z artykułami kodeksu kar

głównych i poprawczych i ustawy kar wymierzanych
przez sędziów pokoju.

Rb. 2.65
BN, BŚ, BUP, BUW 113651

Kodeks karny Rzeszy Niemieckiej z dnia 15 maja
1871 r. z późniejszemi zmianami i uzupełnieniami
po rok 1918 wraz z ustawą wprowadzoną do ko-
deksu karnego dla Związku Północno-Niemiec-
kiego (Rzeszy Niemieckiej) z dnia 31 maja 1870 r. /
przekł. urzędowy Departamentu Sprawiedliwoś-
ci Ministerstwa B. Dzielnicy Pruskiej. – Poznań :
Spółka Pedagogiczna, 1920 (Poznań : Druk. Min.
B. Dzielnicy Pruskiej). – 172 s. ; 17 cm. – (Ustawy
Byłej Dzielnicy Pruskiej ; t. 1)

Tyt. serii na okł.: Wydawnictwa Departamentu Spra-
wiedliwości Byłej Dzielnicy Pruskiej.

BJ, BN, BUP, BUW 113652

Kodeks karny tymczasowo obowiązujący
w Królestwie Polskim. – Wyd. urzędowe. –
Warszawa : Departament Sprawiedliwości, 1917
(Warszawa : P. Laskauer). – 209, [3] s. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113653

Kodeks karny wojskowy. – Lwów : Sąd Okręgu
Etapowego VI. Armji, 1920 (Lwów : Druk. i In-
troligatornia DOG). – 75, [2] s. ; 15 cm.

BUP 113654

Kodeks karny wojskowy / wyd. i zaopa-
trzony komentarzem przez Emila Mecnarow-
skiego [et al.]. – Warszawa : [s.n.], 1928 ([War-
szawa] : Druk. Min. Spraw Wojskowych). – VII,
[1], 405 s. ; 16 cm. – (Sekcja Prawnicza Towarzy-
stwa Wiedzy Wojskowej ; z. nr 3)

BN, BUP 113655

Kodeks karny wojskowy / wyd. i zaopa-
trzony komentarzem przez Emila Mecnarow-
skiego [et al.]. – Wyd. 2. – Warszawa : [s.n.], 1929
([Warszawa] : Druk. Min. Spraw Wojskowych). –
[1], VII, [2], 392 s. ; 16 cm. – (Sekcja Prawnicza
Towarzystwa Wiedzy Wojskowej ; z. 3a)

BN, BŚ 113656

Kodeks karny wojskowy : (rozp. Prezydenta
R. P. z dn. 21. X. 1932 r.). – Warszawa : F. Hoesick,
1933 (Warszawa : „Bluszcz”). – 63, [1] s. ; 16 cm. –
(Hoesicka Teksty Ustaw Obowiązujących w Rze-
czypospolitej Polskiej ; nr 71)

BN, BŚ, BUW 113657
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Kodeks karny wojskowy : tymczasowo obo-
wiązujący. – Wyd. nieurzędowe. – Warszawa :
F. Hoesick, [ca 1920] (Warszawa : Druk. Współ-
czesna). – 87 s. ; 15 cm.

Gr 90
BN, BUW 113658

KODEKS karny wojskowy zob. Choynowski, Fe-
liks: Toż

Kodeks karny wojskowy z dnia 20 czerwca
1872 r. / wg tł. Komisji Prawno-Wojskowej T. R. S. –
[S.l. : s.n., 1917] (Warschau : Deutsche Staats-
druck.). – 42 s. ; 21 cm.

BUP 113659

KODEKS karny wojskowy z komentarzem zob.
Buszyński, Marian: Toż

Kodeks karny wraz z prawem o wykroczeniach
oraz przepisami wprowadzającemi kodeks karny
i prawo o wykroczeniach. – Nowogródek : No-
wogródzki Dziennik Wojew., [1932] (Nowogró-
dek : Druk. Wydz. Pow.). – 135 s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
BUP, BUW 113660

KODEKS karny wykonawczy jako wyraz nowej
systematyki kodyfikacyjnej zob. Buszyński, Ma-
rian: Toż

Kodeks karny z dnia 11 lipca 1932 r. : prawo o wy-
kroczeniach i przepisy wprowadzające : z doda-
niem utrzymanych w mocy przepisów kodeksów
karnych dzielnicowych oraz skorowidza / oprac.
N. Rotbard. – Wyd. 2. – Warszawa : Księg. Prawni-
cza, 1932 ([Warszawa] : Druk. „Antiqua”). – 224 s. ;
14 cm. – (Kieszonkowa Bibljoteka Ustaw ; nr 10)

BN 113661

Kodeks karny z dnia 11 lipca 1932 r. : prawo
o wykroczeniach i przepisy wprowadzające ko-
deks karny i prawo o wykroczeniach z doda-
niem utrzymanych w mocy przepisów kodeksów
karnych dzielnicowych oraz skorowidza / oprac.
N. Rotbard. – Warszawa : Księg. Prawnicza, 1932
(Warszawa : „Monolit”). – [8], 220 s. ; 15 cm. –
(Kieszonkowa Bibljoteka Ustaw ; nr 10)

Zł 2
BJ, BN, BUP, BUW 113662

KODEKS karny z komentarzem zob. Makare-
wicz, Juliusz: Toż

Kodeks karny z przepisami karnemi ustaw
szczególnych : obowiązujący na terytorjum m. st.

Warszawy oraz województw: białostockiego, kie-
leckiego, lubelskiego, łódzkiego, nowogródz-
kiego, poleskiego, warszawskiego, wileńskiego
i wołyńskiego / Ministerstwo Spraw Wewnętrz-
nych. Komenda Główna Policji Państwowej. –
Wyd. skr. z komentarzami. – Warszawa : [nakł.]
Druk. „Gazety Administracji i Policji Państwo-
wej”, 1930 (Warszawa : Druk. Policyjna). – 175 s. ;
23 cm.

Do użytku w szkołach policyjnych i dla doszkalania
prowadzonego na posterunkach P. P.

2000 egz.
BN, BUP, BUW 113663

Kodeks karny z przepisami karnemi ustaw
szczególnych : obowiązujący na terytorjum woje-
wództw: pomorskiego, poznańskiego oraz ziemi
górnośląskiej województwa śląskiego / Minister-
stwo Spraw Wewnętrznych. Komenda Główna
Policji Państwowej. – Wyd. skr. z komentarzami. –
Warszawa : [s.n.], 1930 ([Warszawa] : Druk. „Ga-
zety Administracji i Policji Państwowej” ; War-
szawa : Druk. Policyjna). – 136 s. ; 23 cm.

Do użytku w szkołach policyjnych i dla doszkalania
prowadzonego na posterunkach P. P.

BN, BUP, BUW 113664

Kodeks karny z r. 1903 : (przekład z rosyjskiego)
z uwzględnieniem zmian i uzupełnień, obowią-
zujących w Rzeczypospolitej Polskiej. – Wyd. nie-
oficjalne. – Wilno : Kasa Samopomocy N[iższych]
F[unkcjonariuszy] P[olicji] P[aństwowej] Okręgu
Wileńskiego, 1925 ([Wilno] : „Znicz”). – IX, [1],
238, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. okł.: Kodeks karny.
2300 egz.
BJ, BN 113665

Kodeks karny z r. 1903 : (przekład z rosyjskiego)
z uwzględnieniem zmian i uzupełnień obowią-
zujących w Rzeczypospolitej Polskiej w dniu
1 maja 1921 r. – Warszawa : Min. Sprawiedliwości,
1922 ([Warszawa] : Druk. Państ.). – [4], XII, 280 s. ;
19 cm.

Mk 400
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113666

Kodeks karny z ustawami dodatkowemi wy-
danemi do dnia 1 września 1927, tezami z orze-
czeń sądu najwyższego i skorowidzem / oprac.:
Aleksander Mogilnicki i Emil Stanisław Rappa-
port. – Wyd. 5 nieurzędowe 1.IX.17-1.IX.27. – War-
szawa : F. Hoesick, 1928 (Warszawa : B. Wierz-
bicki). – VIII, 935 s. ; 15 cm + Dodatek do ko-
deksu karnego z ustawami dodatkowemi : VIII,
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131 s. – (Ustawy Karne Tymczasowo Obowiązu-
jące w Okręgach Sądów Apelacyjnych w Warsza-
wie, Lublinie i Wilnie ; t. 1)

Tyt. okł.: Kodeks karny. W dokumencie towarzyszą-
cym r. wyd.: 1929.

4100 egz.
BN 113667

Kodeks karny z ustawami dodatkowemi wyda-
nemi do dnia 1 września 1922, skorowidzem i te-
zami z orzeczeń Sądu Najwyższego R. P. / oprac.
A. Mogilnicki i E. St. Rappaport. – Wyd. 4 nieurzę-
dowe. – Warszawa : skł. gł. Księg. F. Hoesick, 1923
([Warszawa] : Druk. „Współczesna”). – 860, VII,
[1] s. ; 15 cm. – (Ustawy Karne Tymczasowo Obo-
wiązujące na Obszarze b. Zaboru Rosyjskiego ;
t. 1)

Zł 12.50 (opr.)
BN 113668

Kodeks karny z ustawami dodatkowemi wyda-
nemi do dnia 1 września 1922, skorowidzem i te-
zami z orzeczeń Sądu Najwyższego R. P. / oprac.
A. Mogilnicki i E. St. Rappaport. – Wyd. 4 nieurzę-
dowe. – Warszawa : skł. gł. Księg. F. Hoesick, 1923
(Warszawa : L. Bogusławski). – 860, VII, [1] s. ;
15 cm. – (Ustawy Karne Tymczasowo Obowiązu-
jące na Obszarze b. Zaboru Rosyjskiego ; t. 1)

BJ, BN, BUP, BUW 113669

Kodeks kolejowy. Cz. 2, Kolejowa ustawa eme-
rytalna obowiązująca od 1 sierpnia 1932 roku na
obszarze całej Rzeczypospolitej z komentarzem
i skorowidzem oraz rozp. wykonawczem Min.
Komunikacji z 12 stycznia 1933 / Bronisław Fel-
ler. – Wyd. 3 zm. – Kraków : S. A. Krzyżanowski,
1933 (Kraków : Druk. Ludowa pod zarz. I. Wi-
niarskiego). – [8], 111 s. : tab. ; 16 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113670

Kodeks kolejowy. Pragmatyka kolejowa obowią-
zująca od 1 lutego 1934 ze skorowidzem / Bro-
nisław Feller. – Wyd. 4. – Kraków : [s.n.], 1934
(Kraków : Druk. Narodowa). – 62, [2] s. ; 16 cm.

3000 egz.
BN, BUP, BUW 113671

Kodeks kolejowy. Pragmatyka kolejowa obowią-
zująca od 1 sierpnia 1932 roku na obszarze ca-
łej Rzeczypospolitej : z komentarzem i skorowi-
dzem / Bronisław Feller. – Wyd. 3 zm. – Kraków :
S. A. Krzyżanowski, 1933 (Kraków : Druk. Lu-
dowa pod zarz. I. Winiarskiego). – [4], 128 s. ;
16 cm.

Stanowi cz. 1.
Zł 3
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113672

Kodeks kolejowy. Rozporządzenie Rady Mini-
strów z dnia 8 lipca 1929 r. o stosunku służbowym
pracowników przedsiębiorstwa - „Polskie Koleje
Państwowe” obowiązujące od 1 września 1929 r.
Z komentarzem / Bronisław Feller. – Kraków :
nakł. autora, [1929] (Kraków : Druk. „Czasu”). –
XX, 64 s. ; 17 cm.

Stanowi t. 1.
5000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113673

Kodeks kolejowy. T. 1, Polska pragmatyka kole-
jowa (obowiązująca na obszarze całej Rzeczypo-
spolitej) z komentarzem. Rozporządzenie Rady
Ministrów z dnia 8 lipca 1929 r. o stosunku służ-
bowym pracowników przedsiębiorstwa „Polskie
Koleje Państwowe” obowiązujące od 1 wrześ-
nia 1929 r. z komentarzem / Bronisław Feller. –
[Wyd. 2]. – Kraków : nakł. autora, [1930] (Kra-
ków : Druk. „Czasu”). – XX, 64 s. ; 17 cm.

Zł 3
BJ 113674

Kodeks kolejowy. T. 2, Kolejowa ustawa eme-
rytalna i rozp. Min. Komunikacji o opiece lekar-
skiej z uwzględnieniem sprostowania (ogłoszo-
nego w Dz. U. Nr 7, 11 lutego 1930) z rozp. wyko-
nawczemi Min. Komunikacji, z Ustawą o darach
z łaski (obowiązujące na obszarze całej Rzeczypo-
spolitej) i komentarzem oraz orzeczeniami Naj-
wyższego Trybunału Administracyjnego i wzo-
rami podań / Bronisław Feller. – Kraków : nakł.
autora, [1930] (Kraków : Druk. „Czasu”). – 150 s. :
tab. ; 17 cm.

3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113675

Kodeks kolejowy. T. 2, Kolejowa ustawa eme-
rytalna i rozp. Min. Komunikacji o opiece lekar-
skiej z uwzględnieniem sprostowania (ogłoszo-
nego w Dz. U. nr 7 11 lutego 1930) z rozp. wyko-
nawczemi Min. Komunikacji, z Ustawą o darach
z łaski (obowiązujące na obszarze całej Rzeczypo-
spolitej) i komentarzem oraz orzeczeniami Naj-
wyższego Trybunału Administracyjnego i wzo-
rami podań / Bronisław Feller. – [Wyd. 2]. –
Kraków : nakł. autora, [1930] (Kraków : Druk.
„Czasu”). – 150 s. ; 17 cm.

BJ 113676
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Kodeks komornika : rozporządzenia Min. Spra-
wiedliwości : okólniki, instrukcje, wzory dru-
ków. – Lwów : skł. gł. Księg. „Ewer”, 1936 (Lwów :
A. Goldman). – 110, [2] s. : il., tab. ; 17 cm. – (Bibl-
joteka Wydawnictw Prawniczych ; t. 28)

BN, BUW 113677

Kodeks kryminalny USRR w układzie z r. 1927 :
ze zmianami i uzupełnieniami do dnia 1 czerw-
ca r. 1930. – Moskwa [etc.] : Centrwydaw. Filja
Wszechukr., 1930. – 132 s.

Pozostałe m. wyd.: Charków ; Mińsk.
1000 egz.
Kop. 30

113678

Kodeks lekarski : przepisy o wykonywaniu prak-
tyki lekarskiej w Rzeczypospolitej Polskiej z ko-
mentarzami / oprac. Jerzy Kurcyusz ; z przedm.
Adama Huszczy. – Warszawa : L. d’Anglas-Pora-
ziński, 1936 (Warszawa : „Druk. Uniwersalna”). –
[2], 189 s. ; 18 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 113679

Kodeks lekarski : zawiera teksty ustaw i roz-
porządzeń, okólniki ministerialne, orzecznictwo
Sądu Najwyższ. i Trybunału Administracyjnego
oraz alfabetyczny skorowidz / oprac. J. Jaroszew-
ski. – Lwów ; Warszawa : Książnica Prawnicza,
1938 (Lwów : M. Hecht). – 220 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 113680

KODEKS nieruchomości miejskiej zob. Bojko,
Ariel: Toż

KODEKS obowiązujący na ziemiach zachodnich
Rzeczypospolitej Polskiej zob. Kałużniacki, Ju-
liusz: Toż

Kodeks podatkowy. T. 2 / oprac. pod red. Jó-
zefa Szkandery przez Stefana Kołakowskiego
[et al.]. – Wyd. 2. – Warszawa : Związek Pracow-
ników Skarbowych Rz. P., 1938. – S. [8], 340-732,
XCI ; 24 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113681

Kodeks podatkowy. T. 3-4 / oprac. pod red.
Józefa Szkandery przez Stefana Kołakowskiego
[et al.]. – Wyd. 2. – Warszawa : Związek Pracow-
ników Skarbowych Rz. P., 1938. – 2 wol. ([6], VII,
[3], 258 ; [2], 210 s.) : tab. ; 24 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113682

Kodeks podatkowy : całość kodeksu podatko-
wego składa się z czterech tomów ... [T. 1] / oprac.

pod red. Józefa Szkandery przez Stefana Koła-
kowskiego [et al.]. – Wyd. 2. – Warszawa : Zwią-
zek Pracowników Skarbowych Rz. P., 1938. – 349,
[1], LXI, [1] s. : il. ; 25 cm.

T. 1 oprac. przez Jerzego Opydę.
BN, BŚ 113683

Kodeks podatkowy : podatki: dochodowy, spe-
cjalny od wynagrodzeń wypłacanych z fundu-
szów publicznych, przemysłowy, scalony od ob-
rotu, zryczałtowany od obrotu, gruntowy, od nie-
ruchomości, od lokali, od energii elektrycznej, od
uboju oraz od kapitałów i rent; ordynacja podat-
kowa; ulgi podatkowe dla nowowznoszonych
budowli; ulgi podatkowe dla nowonabywców
pojazdów mechanicznych; danina majątkowa;
odsetki i ulgi w spłacie podatków / oprac. pod red.
Józefa Szkandery przez Stefana Kołakowskiego,
Tadeusza Horzelskiego, Zygmunta Jaszczura. –
Warszawa : Związek Pracowników Skarbowych
Rzeczypospolitej Polskiej, 1938 [i.e. 1937] (War-
szawa : Druk. Krajowa pod zarz. W. Krawczyń-
skiego). – 858 s. ; 25 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 113684

KODEKS podatkowy zob. Basseches, Juliusz: Toż

KODEKS podatkowy zob. Bojko, Ariel: Toż

KODEKS polskiego prawa karno-administracyj-
nego. Cz. 1-2 zob. Dalewski, Jan: Toż

Kodeks postępowania cywilnego. Cz. 1, Postę-
powanie sporne i przepisy wprowadzające : tekst
jednolity K. P. C. ogłoszony w Dz. U. 112 poz. 954
z 1932 r. i przepisy wprowadzające, ogłoszone
w Dz. U. 83, poz. 652 z dn. 29.XI.1930 r. oraz
orzeczenia Sądu Najwyższego / oprac. i uwa-
gami opatrzyli L. Lewandowski i M. Superson. –
Wyd. 2. – Łódź : „Czytaj” właśc. K. Pawlak, 1933
(Łódź : J. K. Baranowski). – 142 s. ; 24 cm. – (Bibl-
joteka Praw Polskich ; t. 9)

1500 egz.
BN, BŚ, BUW 113685

Kodeks postępowania cywilnego : (część 1: Pos-
tępowanie sporne; część 2: Postępowanie egze-
kucyjne i zabezpieczające; przepisy wprowadza-
jące kodeks postępowania cywilnego; przepisy
wprowadzające prawo o sądowym postępowa-
niu egzekucyjnym). – Lwów : skł. gł. Księg. Na-
ukowa, 1938 ([Lwów] : Lwowska Druk. Nowo-
czesna). – 400, [9] s. ; 15 cm. – (Biblioteka Ustaw
Polskich ; t. 2)

BN 113686
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Kodeks postępowania cywilnego : postępo-
wanie sporne, egzekucyjne i zabezpieczające. –
Wyd. 4. – Kraków : Księg. Powszechna, 1937 (Kra-
ków : Druk. Przemysłowa). – XI, 528 s. ; 15 cm. –
(Biblioteka Tekstów Ustaw ; 1)

BN, BUP, BUW 113687

Kodeks postępowania cywilnego : postępo-
wanie sporne, egzekucyjne i zabezpieczające. –
Wyd. 5. – Kraków : Księg. Powszechna, 1938 (Kra-
ków : Druk. Przemysłowa). – 530, XI s. ; 16 cm. –
(Biblioteka Tekstów Ustaw ; 1)

BJ, BN, BUP, BUW 113688

Kodeks postępowania cywilnego : postępowa-
nie sporne, egzekucyjne i zabezpieczające : prze-
pisy wprowadzające kodeks postępowania cy-
wilnego i prawo o sądowym postępowaniu eg-
zekcyjnym : ustawa o feriach sądowych. – Lwów :
„Ewer”, 1939 (Lwów : Druk. Nowoczesna). –
411 s. ; 17 cm. – (Biblioteka Wydawnictw Prawni-
czych)

Tyt. okł.: Kodeks postępowania cywilnego z roku
1938 (nowy tekst).

BN, BŚ, BUP, BUW 113689

Kodeks postępowania cywilnego : postępowa-
nie sporne, egzekucyjne i zabezpieczające wraz
z przepisami wprowadzającemi : przepisy uzu-
pełniające i wykonawcze: Koszta sądowe (z prze-
pisami związkowemi m. i. rozporządzenie o wy-
nagrodzeniu adwokatów i taksa komorników) :
regulamin wewn. urzędowania sądów : rozpo-
rządzenia, regulujące stanowisko i czynności ko-
morników i t. d. : orzecznictwo i wyjaśnienia.
Cz. 1, Postępowanie sporne. Cz. 2, Postępowanie
egzekucyjne i zabezpieczające / oprac. L. Lewan-
dowski i M. Superson. – Wyd. 3. – Łódź : „Czytaj”
właśc. K. Pawlak, 1931 (Łódź : J. K. Baranowski). –
[2], 92, [4] s. ; 23 cm. – (Bibljoteka Praw Polskich ;
t. 15)

BN, BŚ 113690

Kodeks postępowania cywilnego : postępowa-
nie sporne i egzekucyjne oraz przepisy wprowa-
dzające : tekst jednolity obowiązujący od 28 listo-
pada 1938 r. i orzecznictwo / oprac. Józef Litauer. –
Warszawa : Księg. Prawnicza, 1939 (Warszawa :
„Monolit”). – XV, [1], 640 s. ; 15 cm.

BN, BŚ, BUP, KMT 113691

Kodeks postępowania cywilnego : (postępowa-
nie sporne, postępowanie egzekucyjne i zabez-
pieczające). – Wyd. 3. – Kraków : Księg. Pow-
szechna, 1934 (Kraków : Druk. Przemysłowa). –
XI, [1], 573 s. ; 16 cm. – (Biblioteka Tekstów Ustaw ;
nr 1-3)

BJ, BN, BŚ, BUP 113692

Kodeks postępowania cywilnego : (postępowa-
nie sporne, postępowanie egzekucyjne i zabez-
pieczające) : tekst jednolity ogłoszony 1 grudnia
1932. – Wyd. 2. – Kraków : Księg. Powszechna,
1933 (Kraków : Druk. Przemysłowa). – X, 471 s. ;
19 cm.

Zł 4.80
BN 113693

Kodeks postępowania cywilnego : (postępowa-
nie sporne, postępowanie egzekucyjne i zabez-
pieczające) : tekst jednolity ogłoszony 1 grudnia
1932; 1: Przepisy wprowadzające; 2: Instrukcja
dla komorników; 3: Taksa na czynności komor-
ników; 4: Postępowanie przy opisie i oszacowa-
niu nieruchomości; 5: Regulamin wewnętrznego
urzędowania sądów w sprawach cywilnych. –
Kraków : Księg. Powszechna, 1933 (Kraków :
Druk. Przemysłowa). – X, 431 s. ; 16 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 113694

Kodeks postępowania cywilnego : przepisy
wprowadzające kodeks postępowania cywil-
nego. – Warszawa : Min. Sprawiedliwości, 1930
(Warszawa : Druk. Państ.). – 163 s. ; 17 cm.

4000 egz.
BN, BŚ, BUP, KMT 113695

Kodeks postępowania cywilnego : przepisy
wprowadzające, orzecznictwo, przepisy o kosz-
tach sądowych, opłata za doręczenie, wynagro-
dzenie adwokatów, taksa za czynności komorni-
ków / zebr. i oprac. Marian Stępczyński i Sylwe-
riusz Walewski. – . – Warszawa : [s.n.], 1939 (War-
szawa : Druk. „Nowoświecka”). – 608 s. ; 18 cm.

BN 113696

Kodeks postępowania cywilnego : przepisy
wprowadzające, orzecznictwo, przepisy o kosz-
tach sądowych, opłata za doręczenie, wynagro-
dzenie adwokatów, taksa za czynności komorni-
ków / zebr. i oprac. Marian Stępczyński i Sylwe-
riusz Walewski. – Warszawa : [s.n.], 1939 (War-
szawa : Druk. „Nowoświecka”). – 608 s. ; 17 cm.

BN 113697
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Kodeks postępowania cywilnego : przepisy
związkowe; materjały Komisji Kodyfikacyjnej
Rzplitej Polskiej; szczegółowy skorowidz rze-
czowy; tabela terminów; wykaz ustaw / oprac.
Jerzy Szreter, Armand Akerberg. – Warszawa :
Wydaw. Bibljoteki Prawniczej, [1931] (Łódź :
Druk. Państ.). – XI, 608 s. ; 23 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 113698

Kodeks postępowania cywilnego : (rozp. Prezy-
denta R. P. z d. 29. XI.1930) : przepisy wprowa-
dzające uzasadnienie ogólne. – Warszawa : F. Ho-
esick, 1931 [i.e. 1930] (Warszawa : „Monolit”). –
VIII, 317 s. ; 16 cm. – (Hoesicka Teksty Ustaw ;
nr 60)

BN, BŚ, BUP, BUW 113699

Kodeks postępowania cywilnego : rozporządze-
nie Prezydenta Rzeczpospolitej z dnia 29 listo-
pada 1930 r. : (Dz. U. R. P. Nr 83 poz. 651). –
Złoczów : W. Zukerkandel, 1931. – 165, [3] s. ;
17 cm. – (Zukerkandla Wydawnictwo Polskich
Ustaw Państwowych ; t. 11)

BUW 113700

Kodeks postępowania cywilnego : suplement :
tekst artykułów znowelizowanych rozporządze-
niem Prezydenta Rzeczyp. z dn. 27. 10. 1932 r.
(Dz. U. R. P. r. 1932, Nr 93, poz. 802). – Łódź :
„Czytaj”, 1933 (Łódź : J. K. Baranowski). – [7] k. –
(Bibljoteka Praw Polskich ; t. 9)

Opis wg okł.
BUW - brak 113701

Kodeks postępowania cywilnego : tekst jedno-
lity : przepisy wprowadzające : ustawy związ-
kowe : dokładny skorowidz alfabetyczny. –
Lwów : M. Bodek, 1939 ([Lwów] : Nowa Druk.
Lwowska). – 367 s. ; 19 cm.

BN 113702

Kodeks postępowania cywilnego : tekst jedno-
lity : przepisy wprowadzające, ustawy dodat-
kowe, przepisy o kosztach sądowych oraz sko-
rowidze. – Warszawa : „Bibljoteka Prawnicza”,
1933 (Warszawa : P. Pyz). – 2 wol. (XIV, [1], 442 ;
IX, [1], 347 s.) ; 17 cm.

Cz. 1, Postępowanie sporne / oprac. Michał Kornhau-
ser. Cz. 2, Postępowanie egzekucyjne i zabezpieczjące /
Stanisław Peszyński.

W zawartości autor 2 cz. jest aut. oprac.
3100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 113703

Kodeks postępowania cywilnego : (tekst jedno-
lity). Cz. 1. – Lwów : M. Bodek, 1933 ([Lwów] :
Lwowska Druk. Nowoczesna). – 159, [1] s. ; 17 cm.

1000 egz.
Zł 2.50
BN, BUP 113704

Kodeks postępowania cywilnego : (tekst jed-
nolity). Cz. 1, 1: Kodeks postępowania cywil-
nego art. 1-507. 2: Przepisy wprowadzające ko-
deks postępowania cywilnego. 3: Skorowidz al-
fabetyczny. – [Wyd. 2]. – Lwów : M. Bodek, 1933
(Lwów : Lwowska Druk. Nowoczesna). – 144 s. ;
17 cm.

Poza s. tyt. r. wyd.: 1934.
1000 egz.

113705

KODEKS postępowania cywilnego zob. Aller-
hand, Maurycy: Toż

KODEKS postępowania cywilnego zob. Sikorski,
Tadeusz: Toż

KODEKS postępowania cywilnego. Cz. 1-2 zob.
Gołąb, Stanisław (1878-1939): Toż

Kodeks postępowania cywilnego, obowiązujący
od 1.I.1933 r. Cz. 1, Postępowanie sporne. Cz. 2,
Postępowanie egzekucyjne i zabezpieczające :
(Dz. Ust. Nr 112 z dn. 1.XII.1932 r., poz. 934). –
Szamotuły : Wydaw. Druk. Nakładowa J. Kawa-
ler, 1933 (Szamotuły p/Poznaniem : J. Kawaler). –
205, [1], 40 s. ; 15 cm.

Dodatek do kodeksu postępowania cywilnego. Cz. 1,
Przepisy wprowadzające nowy kodeks postępowania
cywilnego. Cz. 2, Przepisy wprowadzające prawo o są-
dowem postępowaniu egzekucyjnem (z uzupełnie-
niami).

BN, BŚ, BUP, BUW 113706

KODEKS postępowania cywilnego oraz prze-
pisy wprowadzające... zob. Gołąb, Stanisław
(1878-1939): Toż

Kodeks postępowania cywilnego oraz prze-
pisy wprowadzające i związkowe. – [Warszawa] :
Wydaw. Min. Sprawiedliwości, 1933 (Warszawa :
Druk. Państ.). – 492 s. ; 17 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 113707

Kodeks postępowania cywilnego oraz przepisy
wprowadzające i związkowe. – Wyd. 2. – War-
szawa : Wydaw. Min. Sprawiedliwości, 1933 (War-
szawa : J. Zielony). – 503 s. ; 17 cm.

4000 egz.
BJ, BN, BUW 113708
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Kodeks postępowania cywilnego oraz Prze-
pisy wprowadzające kodeks postępowania cy-
wilnego : (rozporządzenie Prezydenta Rzeczypo-
spolitej z dnia 29 listopada 1930 r. Dz. U. R. P. Nr. 83
poz. 651 i 652 z r. 1930) wraz z dotyczącemi postę-
powania cywilnego ustawami, umowami i kon-
wencjami międzynarodowemi / oprac. Kazimierz
Król. – Kołomyja : nakł. własny, 1931 (Kołomyja :
S. Teicher). – 511, [4] s. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Kodeks postępowania cywilnego wraz
z przepisami wprowadzającemi i dotyczącemi postępo-
wania cywilnego ustawami, umowami i konwencjami
międzynarodowymi.

BN, BUP, KMT 113709

Kodeks postępowania cywilnego w świetle
orzecznictwa : tezy orzeczeń Sądu Najwyższego
za lata 1933-1934. Cz. 1, Od nr 1 do nr 200 /
oprac. Sylwerjusz Walewski. – Warszawa : skł. gł.
Księg. Rolnicza Dział Prawniczo-Ekonomiczny,
1935 (Warszawa : „Kolumna”). – 67 s. ; 19 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 113710

Kodeks postępowania cywilnego w świetle
orzecznictwa : tezy orzeczeń Sądu Najwyższego
za rok 1935. Cz. 2, Od nr 201 do nr 500 /
oprac. Sylwerjusz Walewski. – Warszawa : skł. gł.
Księg. Rolnicza Dział Prawniczo-Ekonomiczny,
1936 (Warszawa : „Kolumna”). – 88 s. ; 19 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 113711

Kodeks postępowania cywilnego w świetle
orzecznictwa : tezy orzeczeń Sądu Najwyższego
za rok 1936. Cz. 3, Od nr 501 do nr 800 /
oprac. Sylwerjusz Walewski. – Warszawa : skł. gł.
Księg. Rolnicza Dział Prawniczo-Ekonomiczny,
1937 (Warszawa : „Kolumna”). – 88 s. ; 19 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 113712

Kodeks postępowania cywilnego wraz z przepi-
sami wprowadzającemi. – Wyd. 4, przejrz. i popr.,
obszerny skorowidz alf. – Lwów : M. Bodek,
1935. – [4], 343 s. ; 18 cm.

BŚ, BUW 113713

Kodeks postępowania cywilnego wraz z prze-
pisami wprowadzającemi kodeks postępowania
cywilnego (Dz. Ust. 83/1930, poz. 651 i 652). –
Łódź : „Czytaj” B. Kotkowski, 1931 (Łódź : B. Kot-
kowski). – [2], 92, [4] s. ; 23 cm. – (Bibljoteka Praw
Polskich ; t. 9)

Zł 4.50
BJ, BN, BUW 113714

Kodeks postępowania cywilnego z orzecznict-
wem. Cz. 2, Najnowsze orzecznictwo ze stanem

faktycznym i prawnym ; Dekret o usprawnieniu
postępowania sądowego z 21.XI.1938 ; Komen-
tarz do dekretu : światła i cienie dekretu ; Wyk-
ładnia i okólniki Min. Sprawiedliwości ; Nowe
ustawy k. p. c. a kodeks karny / Bronisław Fel-
ler. – Kraków : Wydaw. Ustawy Stemplowej i Ko-
deksu Postępowania Cywilnego z Orzecznict-
wem w Krakowie, [1939] (Kraków : Druk. Pos-
pieszna). – 518 s. ; 16 cm.

BJ, BN, KMT 113715

Kodeks postępowania cywilnego z orzecznict-
wem Sądu Najwyższego i Sądów Apelacyjnych,
nowymi ustawami, okólnikami i rozporządze-
niami Min. Sprawiedliwości, Komunikacji oraz
Skarbu / Bronisław Feller. – Kraków : Wydaw.
Ustawy Stemplowej i Kodeksu Postępowania Cy-
wilnego z Orzecznictwem w Krakowie, 1938
[i.e. 1937] (Kraków : Druk. Pospieszna). – 926 s. ;
16 cm.

Stanowi cz. 1.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113716

Kodeks postępowania karnego. – Warszawa :
[s.n.], 1939 (Warszawa : Druk. Artystyczna). – 141,
[1] s. ; 15 cm.

Bezpł. premia dla abonentów czasop. Straży Granicz-
nej „Czaty”

BJ, BN 113717

Kodeks postępowania karnego : (jednolity tekst -
- Dz. U. R. P. z 1932 r. Nr 83, poz. 725) z komen-
tarzem i orzecznictwem Sądu Najwyższego do
dnia 1 listopada 1933 r. wraz z przepisami wpro-
wadzającemi, wykonawczemi i dodatkowemi /
oprac. Jerzy Nisenson i Mieczysław Siewierski. –
Warszawa : Gazeta Administracji i Policji Państ.,
1933 (Warszawa : Druk. Policyjna). – 349, III s. ;
23 cm.

Tyt. okł.: Kodeks postępowania karnego z komenta-
rzem.

2000 egz.
Zł 8
BN 113718

Kodeks postępowania karnego : (jednolity tekst -
- Dz. U. R. P. z 1932 r. Nr 83, poz. 725) z komen-
tarzem i orzecznictem Sądu Najwyższego do dn.
1 czerwca 1935 r. wraz z przepisami wprowadza-
jącemi, wykonawczemi i dodatkowemi / oprac.
Jerzy Nisenson i Mieczysław Siewierski. – Wyd. 2
uzup. – Warszawa : Gazeta Administracji i Policji
Państ., 1935 (Warszawa : Druk. Gazety Admini-
stracji i Policji Państ.). – 368, III s. ; 23 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113719
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Kodeks postępowania karnego : (jednolity tekst -
- Dz. U. R. P. z 1932 r. Nr 83, poz. 725) z komen-
tarzem i orzecznictem Sądu Najwyższego do dn.
1 czerwca 1936 r. wraz z przepisami wprowadza-
jącemi, wykonawczemi i dodatkowemi / oprac.
Jerzy Nisenson i Mieczysław Siewierski. – Wyd. 3
uzup. – Warszawa : Gazeta Administracji i Policji
Państ., 1936 (Warszawa : Druk. Gazety Admini-
stacji i Policji Państ.). – 395 s. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Kodeks postępowania karnego z komenta-
rzem.

BJ, BN, BUP, BUW 113720

Kodeks postępowania karnego : (jednolity tekst -
- Dz. U. R. P. z 1939 r. Nr 8 poz. 44) z komenta-
rzem i orzecznictem Sądu Najwyższego do dn.
1 kwietnia 1939 r. wraz z przepisami wprowadza-
jącymi, wykonawczymi i dodatkowymi / oprac.
Jerzy Nisenson i Mieczysław Siewierski. – Wyd. 4
uzup. – Warszawa : Gazeta Administracji i Policji
Państ., 1939 (Warszawa : Druk. Gazety Admini-
stracji i Policji Państ.). – 380 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 113721

Kodeks postępowania karnego : (jednolity tekst -
- Dz. U. R. P. z 1939 r. nr 8, poz. 44) z komenta-
rzem i orzecznictem Sądu Najwyższego do dn.
1 kwietnia 1939 r. wraz z przepisami wprowadza-
jącymi, wykonawczymi i dodatkowymi / oprac.
Jerzy Nisenson i Mieczysław Siewierski. – Wyd. 4
uzup. – Warszawa : Gazeta Administracji i Policji
Państ., 1939 (Warszawa : Druk. Gazety Admini-
stracji i Policji Państ.). – 380 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 113722

Kodeks postępowania karnego : jednolity
tekst ogłoszony rozp. Prezydenta Rzpltej z dn.
30.IX.1932 znowelizowanemi przepisami wpro-
wadczemi do k. p. k., znowelizowanem rozp.
Prez. Rzpl. o postępowaniu doraźnem oraz sko-
rowidzem alfabetycznym / zaopatrzyli A. La-
niewski i K. Sobolewski. – Wyd. 2. – Lwów : M. Bo-
dek, 1933 [i.e. 1932] (Lwów : Lwowska Druk. No-
woczesna). – 177 s. ; 17 cm.

4000 egz.
Zł 2.50
BJ, BN, BUW 113723

Kodeks postępowania karnego : jednolity tekst
z nową numeracją ogłoszony obw. Min. Sprawie-
dliwości z dn. 30.IX.1932 Dz. U. R. P. Nr 83, poz.
725 wraz z nowelizowanemi przepisami wpro-
wadczemi, znowelizowanem rozp. o postępowa-
niu doraźnem i utrzymanemi w mocy przepisami

proceduralnemi w mocy przepisami procedural-
nemi austrjackiemi, rosyjskiemi i niemieckiemi :
obszerny skorowidz alfabetyczny o niektórych
przestępstwach przeciwko bezpieczeństwu pań-
stwa : rozp. Prez. Rplitej z dnia 24.X.1934: Dz.
U. R. P. Nr 94, poz. 851; Dokładny skorowidz al-
fabetyczny. – Wyd. 3. – Lwów : M. Bodek, 1935
(Lwów : „Alfa”). – 196 s. ; 17 cm.

Autorzy oprac.: Alfred Laniewski i Kazimierz Sobo-
lewski.

BN 113724

Kodeks postępowania karnego : przepisy wpro-
wadzające k. p. k. : przepisy przejściowe : postę-
powanie doraźne / Franciszek Konieczny. – Poz-
nań : „Pochodnia”, 1932 (Poznań : Druk. Przemy-
słowa). – 311, [1] s. ; 17 cm.

Na s. tyt. w miejscu aut. wydawca.
BN, BUP 113725

Kodeks postępowania karnego : przepisy
wprowadzające kodeks postępowania karnego :
postępowanie doraźne. – Warszawa : Wydaw.
Min. Sprawiedliwości, 1928 ([Warszawa] : Druk.
Państ.). – [2], 178, V, [1] s. ; 17 cm.

2100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 113726

Kodeks postępowania karnego : przepisy
wprowadzające kodeks postępowania karnego :
postępowanie doraźne. – Warszawa : Wydaw.
Min. Sprawiedliwości, 1939 ([Warszawa] : Druk.
Państ.). – 374 s. ; 14 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 113727

Kodeks postępowania karnego : przepisy wpro-
wadzające kodeks postępowania karnego : prze-
pisy o postępowaniu doraźnem : (rozp. Prez.
Rzplitej z dnia 19 marca 1928). – Lwów : Księg.
Nowości, 1928 ([Lwów] : Lwowska Druk. Nowo-
czesna). – S. VIII, 5-194 ; 16 cm.

2000 egz.
BN, BŚ, BUP 113728

Kodeks postępowania karnego : rozp. Prez. Rzp.
z dn. 19/3. 1928 w brzmieniu jednolitego tekstu
(Dz. U. R. P. nr 83, poz. 725 z r. 1932) z uwzględ-
nieniem zmian wprowadzonych ustawą z dn. 9/4
1938 r. (Dz. U. R. P. nr 24, poz. 213) oraz dekretem
Prez. Rzplitej z d. 21.XI.1938 r. o usprawnieniu
post. sądowego (Dz. U. R. P. nr 89, poz. 609) oraz
Przepisy wprow. k. p. k. i Rozp. o postępowaniu
doraźnym. – Wyd. 2. – Lwów : Lwowski Instytut
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Wydawniczy, 1939 (Lwów : Nowa Druk. Lwow-
ska). – VII, [1], 213 s. ; 14 cm. – (Bibl[ioteka] Ustaw
Polskich ; t. 3)

BN, BUP, BUW 113729

Kodeks postępowania karnego : rozp. Prez. Rzp.
z dn. 19/3.1928 w brzmieniu jednolitego tekstu
(Dz. U. R. P. nr 83, poz. 725 z r. 1932) z uwzględ-
nieniem zmian wprowadzonych ustawą z dn.
9/4.1938 r. (Dz. U. R. P. nr 24, poz. 213) oraz
Przepisy wprow. k. p. k. i Rozp. o postępowa-
niu doraźnym. – Lwów : Księg. Naukowa, 1938
([Lwów] : Nowa Druk. Lwowska). – 237 s. ;
12 cm. – (Bibl[ioteka] Ustaw Polskich ; t. 3)

BN, BUP 113730

Kodeks postępowania karnego : rozp. Prez. Rzp.
z dn. 19/3 1928 w brzmieniu jednolitego tek-
stu ogłoszonego obwieszczeniem Ministra Spra-
wiedliwości z dnia 16/1 1939 (Dz. U. R. P. nr 8, poz.
44 z r. 1939) oraz Przepisy wprow. K. P. K. i Rozp.
o postępowaniu doraźnym. – Wyd. 3. – Lwów :
Lwowski Instytut Wydawniczy, 1939 ([Lwów] :
Nowa Druk. Lwowska). – VII, [1], 213 s. ; 14 cm.

BN 113731

Kodeks postępowania karnego : (rozp. Prez.
Rzplitej z dnia 19.III. 1928. Nr 33, Dz. U. R. P. poz.
313-315): 2. Ustawa wprowadcza do postępowa-
nia karnego; 3. Ustawa o sądach doraźnych. –
Lwów : M. Bodek, 1928 (Lwów : Druk. Lwow-
ska). – 192 s. ; 16 cm.

3000 egz.
BN, BUP, KMT 113732

Kodeks postępowania karnego : rozporządzenia
Prezydenta Rzeczypospolitej z dn., 19 marca 1928
Dz. U. R. P. Nr 33, poz. 313, 314, 315 w brzmieniu
ustawy z dnia 21 stycznia 1932 r. Dz. U. R. P. Nr 10,
poz. 60 z orzecznictwem Sądu Najwyższego oraz
ustawą karną skarbową z dnia 18 marca 1932 r.
Dz. U. R. P. Nr 34, poz. 356 / oprac. Zygmunt
Wusatowski. – Miejsce Piastowe : Wydaw. Tow.
św. Michała Archanioła, 1932 (Miejsce Piastowe :
Druk. Tow. św. Michała Archanioła). – IX, 651 s. ;
17 cm. – (Michalineum Wydawnictwo Ustaw ; t. 8)

2000 egz.
BJ, BN, BUW 113733

Kodeks postępowania karnego : rozporządze-
nia Prezydenta Rzpltej z dnia 19 marca 1928 r.
Dz. U. R. P. Nr 33, poz.: 313, 314, 315 wraz z regu-
laminami i rozporządzeniami wykonawczemi /
Zygmunt Wusatowski, Zdzisław Kwieciński. –

Wyd. 2 / oprac. Zygmunt Wusatowski. – Kraków :
D. E. Friedleina, 1930 (Kraków : Druk. Przemys-
łowa). – [4], XIV, 678 s. ; 18 cm.

2000 egz.
BN 113734

Kodeks postępowania karnego : (rozporządze-
nie Prezydenta Rzeczypospolitej z d. 19 marca
1928 Nr 33 poz. 313 Dz. U. R. P.) : z objaśnieniami
(tezami względnie glossami wziętemi z uzasad-
nienia projektu ustawy postępowania karnego,
przyjętego przez Komisję Kodyfikacyjną Rzeczy-
pospolitej Polskiej w dniu 28 kwietnia 1926 r.) oraz
uwagami i skorowidzem abecadłowym wraz
z przepisami wprowadzającemi k. p. k. (Roz-
porządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej z d.
19 marca 1928 Nr. 33 poz. 314 Dz. U. R. P.) i roz-
porządzeniem o postępowaniu doraźnem (Roz-
porządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej z d.
19 marca 1928 Nr 33 poz. 315 Dz. U. R. P.) / oprac.
Władysław Piasecki i Władysław Szyjkowski. –
Toruń : „Gryf”, 1928 (Toruń : Druk. Robotnicza
W. Pawlak). – 280 s. : tab. ; 20 cm.

BN, BŚ, BUP, KMT 113735

Kodeks postępowania karnego : rozporządzenie
Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 19.III.1928 r.
załącznik do obwieszczenia Ministra Sprawied-
liwości z dn. 30.IX.1932 r. (poz. 725), zawierający
jednolity tekst z uwzględnieniem zmian wpro-
wadzonych ustawą z dn. 21.I.1932 r. (Dz. U. R. P.,
poz. 60) rozporządzeniem Prez. Rzpl. z dn.
11.VII.1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 60, poz. 573) i roz-
porządzeniem Prez. Rzpl. z dn. 23.VIII.1932 r.
(Dz. U. R. P. Nr 73, poz. 662), oraz ze zmianą nu-
meracji dotychczasowej na nową. – Szamotuły
(Wlkp.) : Wydaw. Druk. Nakładowej J. Kawaler,
1932 (Szamotuły : Druk. Nakładowa J. Kawaler). –
126, 16 s. ; 15 cm.

Zawiera również: Rozporządzenie Prezydenta Rze-
czypospolitej z dn. 19.III.1928 r. zawierające Prze-
pisy wprowadzające kodeks postępowania karnego
(Dz. U. R. P. z dn. 20.III.1928 r. Nr 33, poz. 314) oraz
Rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej z dn.
23.VIII.1932 zmieniające niektóre przepisy postępowa-
nia karnego (Dz. U. R. P. z dn. 27.VIII.1932, Nr 73, poz.
662).

BN, BUP, BUW 113736

Kodeks postępowania karnego : tekst jednolity :
przepisy wprowadzające kpk : postępowanie do-
raźne. – Lwów : M. Bodek, 1939 (Lwów : Druk.
Ruch). – 285 s. ; 12 cm.
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Tyt. okł.: Kodeks postępowania karnego w brzmie-
niu obw. Min. Sprawiedliwości z dnia 16.I.1939
(Dz. U. R. P. Nr 8, poz. 44).

BN 113737

Kodeks postępowania karnego : tekst jednolity
ogłoszony obwieszczeniem Min. Sprawiedl. z dn.
30/9 1932 (Dz. U. R. P. Nr 83, poz. 725). – Lwów :
L. Igel, 1935 (Lwów : Doll-Olpiński). – 231 s. ;
16 cm. – (Bibljoteka Ustaw Polskich ; t. 8)

BN 113738

Kodeks postępowania karnego : tekst jednolity
z dnia 16 stycznia 1939 oraz przepisy wprowa-
dzające i rozporządzenie o postępowaniu doraź-
nym. – Warszawa : Księg. Prawnicza, 1939 (War-
szawa : „Monolit”). – VIII, 244, [1] s. ; 15 cm. –
(Kieszonkowa Biblioteka Ustaw ; nr 9)

BN 113739

Kodeks postępowania karnego : tekst obowią-
zujący od dnia 1 września 1932 r. – Warszawa :
Wydaw. Min. Sprawiedliwości, 1932 (Warszawa :
Druk. Państ.). – 184 s. ; 17 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 113740

Kodeks postępowania karnego : zmiany wpro-
wadzone ustawą z dnia 21 stycznia 1932 r. – War-
szawa : F. Hoesick, 1932 (Warszawa : „Monolit”). –
23 s. ; 21 cm.

Opis wg okł.
500 egz.
Zł 1
BN, BUP, BUW 113741

KODEKS postępowania karnego zob. Błoński,
Stanisław: Toż

KODEKS postępowania karnego zob. Czerwin-
ski, Stanisław: Toż

KODEKS postępowania karnego zob. Godecki,
Tomasz: Toż

KODEKS postępowania karnego zob. Hofmokl-
-Ostrowski, Zygmunt (1900-1980): Toż

KODEKS postępowania karnego zob. Różycki,
Stanisław: Toż

KODEKS postępowania karnego. Cz. 2 zob. Mo-
gilnicki, Aleksander: Toż

Kodeks postępowania karnego, obowiązujący
od 1.VII.1929 r. na terenie całej Rzeczypospoli-
tej. – Lublin : A. Ż. L., 1929. – 216 s.

113742

Kodeks postępowania karnego oraz dekrety:
o prawie prasowym, o ochronie niektórych in-
teresów państwa, o rozwiązaniu zrzeszeń wol-
nomularskich, o przestępstwach przeciwko bez-
pieczeństwu państwa. – Lwów : „Ewer”, 1939
(Lwów : Lwowska Druk. Nowoczesna). – 286 s. ;
16 cm. – (Biblioteka Wydawnictw Prawniczych)

Tyt. okł.: Kodeks postępowania karnego z roku 1938
(nowy tekst) oraz dekrety karne z r. 1938: o prawie
prasowym, o ochronie niektórych interesów państwa,
o rozwiązaniu zrzeszeń wolnomularskich, o przestępst-
wach przeciwko bezpieczeństwu państwa.

BN, BUW 113743

KODEKS postępowania karnego oraz Przepisy
wprowadzające k. p. k. zob. Buczma-Czapliński,
Marek: Toż

KODEKS postępowania karnego w zarysie prak-
tycznym zob. Ruff, Jan (1895-1941): Toż

Kodeks postępowania karnego wraz z prze-
pisami wprowadzającemi i rozporządzeniem
o postępowaniu doraźnem / objaśn. zaopatrzyli
Alfred Laniewski i Kazimierz Sobolewski. –
Lwów : A. Minczeles, 1928 (Lwów : „Druk. Pol-
ska”). – VIII, 303 s. ; 15 cm.

3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 113744

Kodeks postępowania karnego wraz z prze-
pisami wprowadzającemi kodeks postępowania
karnego, przepisami o postępowaniu doraźnem,
oraz odnośnemi przepisami prawa o ustroju są-
dów powszechnych / objaśn. zaopatrzyli Zygm.
Wusatowski i Zdz. Kwieciński. – Miejsce-Pias-
towe : Wydaw. Książnicy-Michalineum, 1929
(Miejsce-Piastowe : Michalineum). – XV, [1],
292 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 113745

Kodeks postępowania karnego z niektóremi
przepisami o postępowaniu karnem zawartemi
w ustawach i rozporządzeniach szczególnych /
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych. Komenda
Główna Policji Państwowej. – Warszawa : [nakł.]
Druk. „Gazety Administracji i Policji Państwo-
wej”, 1930 (Warszawa : Druk. Policyjna). – 112 s. ;
23 cm.

Wyd. skr. z komentarzami do użytku w szkołach poli-
cyjnych i dla doszkalania prowadzonego na posterun-
kach P. P.

4000 egz.
BN, BUP, BUW 113746
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Kodeks postępowania karnego z przepisami
wprowadzającemi, rozporządzeniem o postępo-
waniu doraźnem i skorowidzem : tekst jedno-
lity z uwzględnieniem zmian, wprowadzonych
ustawą z dnia 21 stycznia 1932 r. / oprac. I. Lip-
kin. – Warszawa : Księg. Prawnicza, 1932 (War-
szawa : „Monolit”). – 245, [1] s. ; 14 cm. – (Kie-
szonkowa Bibljoteka Ustaw ; nr 9)

1000 egz.
Zł 4
BJ, BN, BUP, BUW 113747

Kodeks postępowania karnego z ustawami do-
datkowemi wydanemi od dnia 27 marca 1928
przypisami, skorowidzem i tablicami porównaw-
czemi. Cz 1, Teksty / oprac.: Aleksander Mogil-
nicki i Emil Stanisław Rappaport. – Wyd. 1 nie-
urzędowe. – Warszawa : F. Hoesick, 1928 (War-
szawa : B. Wierzbicki). – V, 404 s. ; 15 cm. – (Ustawy
Karne Rzeczypospolitej Polskiej ; t. 1)

Cz. 2 zob. Mogilnicki Aleksander, Rappaport Emil
Stanisław: Kodeks postępowania karnego. - Warszawa,
1929.

BN 113748

Kodeks postępowania karnego z uwzględnie-
niem wszelkich zmian po dzień 1 stycznia 1939 r. :
tekst jednolity z numeracją dawną i nową : prze-
pisy wprowadzające kpk : ustawa o zniesieniu in-
stytucji sądów przysięgłych : dekret o usprawnie-
niu postępowania sądowego : postępowanie do-
raźne : skorowidz alfabetyczny. – Lwów : M. Bo-
dek, 1939 (Lwów : D. Ebner). – 303 s. ; 12 cm.

BN 113749

Kodeks postępowania karnego 19.III.28 : prze-
pisy wprowadzające k. p. k. : rozporządzenie
o postępowaniu doraźnem (Dz. Ust. Nr 33, 1928,
poz. 313, 314 i 315). – Lublin : H. Paprocki i A. Żbi-
kowski, 1928 (Lublin : Druk. Udziałowa). – 216 s. ;
15 cm.

Tyt. okł.: Kodeks postępowania karnego, obowiązu-
jący od d. 1.VII.1929 r. na terenie całej Rzeczypospolitej
Polskiej.

6000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 113750

Kodeks postępowania karnego 19.III.28 : prze-
pisy wprowadzające k. p. k. : rozporządzenie
o postępowaniu doraźnem (Dz. Ust. Nr 33, 1928,
poz. 313, 314 i 315). – Lublin : H. Paprocki i A. Żbi-
kowski, 1928 (Lublin : Druk. Udziałowa). – 216 s. ;
15 cm.

Tyt. okł.: Kodeks postępowania karnego, obowiązu-
jący od d. 1.VII.1929 r. na terenie całej Rzeczypospolitej

Polskiej: przepisy wprowadzające; postępowanie do-
raźne; skorowidz rzeczowy.

Na okł.: Lublin : A. Żbikowski, 1929.
BN 113751

KODEKS postępowania podatkowego zob. Bas-
seches, Julisz: Toż

KODEKS pracy zob. Bloch, Józef: Toż

Kodeks praw i zwyczajów wojny lądowej : teks-
ty urzędowe konwencji haagskiej z 1907 r. i kon-
wencji genewskiej z 1906 r., obowiązujące wszyst-
kie państwa i ich ludność podczas wojny / tł. Sta-
nisław Hłasko. – Warszawa : [s.n.], 1914 ([War-
szawa] : Druk. Polska). – 32 s. ; 22 cm. – (Wydaw-
nictwo Biura Pracy Społecznej)

Kop. 20
BJ, BN, BUW, KMT 113752

Kodeks praw i zwyczajów wojny lądowej : teks-
ty urzędowe konwencji haagskiej z 1907 r. i kon-
wencji genewskiej z 1906 r., obowiązujące wszyst-
kie państwa i ich ludność podczas wojny / tł. Sta-
nisław Hłasko. – Wyd. 2. – Warszawa : [s.n.], 1915
(Warszawa : Synowie S. Niemiry). – 32 s. ; 21 cm. –
(Wydawnictwo Biura Pracy Społecznej)

Kop. 25
BJ, BUP, BUW 113753

Kodeks praw i zwyczajów wojny lądowej :
teksty urzędowe konwencji haagskiej z 1907 r.
i konwencji genewskiej z 1906 r., obowiązujące
wszystkie państwa i ich ludność podczas wojny /
tł. Stanisław Hłasko. – Wyd. 3. – Warszawa : [s.n.],
1915 ([Warszawa] : Synowie S. Niemiry). – 32 s. ;
20 cm. – (Wydawnictwo Biura Pracy Społecznej)

Kop. 25
BN 113754

Kodeks praw i zwyczajów wojny lądowej : (usta-
lony przez konwencję w Haadze 18/10 1907). –
Warszawa : Księg. Wojskowa, 1919 (Warszawa :
W. Piekarniak). – 32 s. ; 15 cm. – (Minister-
stwo Spraw Wojskowych. Departament I Mobi-
lizacyjno-Organizacyjny. Sekcja Regul[aminów]
i Wyszkol[eń]. San[itarny Wydział] 1)

BJ, BN, BUW 113755

Kodeks praw i zwyczajów wojny lądowej : (usta-
lony przez konwencję w Hadze 18/10 1907). –
Warszawa : Główna Księg. Wojskowa, 1920 (War-
szawa : „Książka”). – 32 s. ; 15 cm. – (Ministerstwo
Spraw Wojskowych. Dep[artament] I. San[itarny
Wydział] 1)
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Zatwierdzone przez Ministra Spraw Wojskowych
dnia 28/VII-19 r. za Nr 380/Dep. I. Wk.

15000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113756

Kodeks rolny Socjalistycznej Republiki Rad Bia-
łorusi / spolszczył i opatrzył objaśn. Stefan Helt-
man. – Mińsk : Wydaw. Państ., 1926 (Mińsk :
1 Tłocznia Sowiecka). – 82, [4] s. ; 23 cm.

3000 egz.
Kop. 60

113757

Kodeks rolny Ukraińskiej Socjalistycznej Repu-
bliki Radzieckiej / spolszczył i opatrzył objaśn.
Stefan Heltman. – Kijów : Państ. Wyd[aw]. Ukra-
iny, 1925. – 47 s. ; 17 cm.

5000 egz.
113758

Kodeks rybacki / oprac. Arnold Thaler. – Kra-
ków : skł. gł. Udziałowa Spółka Wydawnicza,
1936 (Kraków : Druk. Pospieszna). – 125, [3] s. ;
20 cm. – (Podręczna Bibljoteka Prawnika. Serja
Ustaw Agrarnych / pod red. Emila Steina i Ar-
nolda Thalera ; nr 17)

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113759

Kodeks sądów polubownych / oprac. Aleksan-
der Kroński. – Warszawa : Księg. F. Hoesick,
1933 ([Warszawa] : Druk. Teatralna). – 56, [3] s. ;
15 cm. – (Hoesicka Teksty Ustaw ; nr 75)

Tyt. okł.: Sądy polubowne.
1500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113760

Kodeks sądów polubownych : komentarze,
ustawy obowiązujące w b. zaborze rosyjskim,
pruskim i austryjackim, orzecznictwo Sądu Naj-
wyższego, postanowienia szczególne o stałych
sądach polubownych i urzędach rozjemczych :
konwencja międzynarodowa o sądach polubow-
nych : kodeks postępowania cywilnego i motywy
komisji kodyfikacyjnej / Aleksander Kroński. –
Warszawa : „Palestra”, 1931 (Warszawa : Druk.
Rolnicza). – 94, [2] s. ; 23 cm.

Na s. tyt. w miejscu aut., autor oprac.
Zł 5
BJ, BN, BUP, BUW 113761

Kodeks społeczny = (Code Social) / tł. J. Tyszkie-
wicz. – Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, 1928
(Warszawa : Druk. Mazowiecka). – 67 s. ; 17 cm.

600 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 113762

Kodeks społeczny : zarys katolickiej syntezy
społecznej / przeł. i przedm. poprzedził Ludwik
Górski ; Międzynarodowy Związek Badań Spo-
łecznych w Malines. – Lublin : [Uniwersytet],
1928 (Lublin : S. Dżał). – XV, 48 s. ; 24 cm. – (To-
warzystwo Wiedzy Chrześcijańskiej ; t. 2)

1500 egz.
BJ, BN, BŚ 113763

Kodeks społeczny : zarys katolickiej syntezy
społecznej / przeł. Ludwik Górski i Antoni Szy-
mański ; Międzynarodowy Związek Badań Spo-
łecznych, Malines. – Wyd. 2 wg przer. i uzup.
wyd. z r. 1934. – Lublin : Uniwersytet, 1934 (Lub-
lin : Druk. Państ.). – 118 s. ; 20 cm. – (Towarzy-
stwo Wiedzy Chrześcijańskiej. Nauka - Filozofja -
- Religia ; z. 3)

Tyt. oryg.: Code social : esquisse d’une synthèse so-
ciale catholique.

Numeracja serii gł.: t. 2.
1500 egz.
Zł 1.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113764

Kodeks sportowy : 1933 : (z uwzględnieniem
zmian z dn. 1.V.1934 r.) / tł. Aeroklubu Rzeczypo-
spolitej Polskiej ; (Międzynarodowy Związek Ae-
ronautyczny, założony dnia 14.X.1905 r.). – War-
szawa : Makowiecki & Maniecki, [1934] (War-
szawa : „Druk. Bankowa”). – 125 s. ; 15 cm.

Zawiera również: Kodeks sportowy : załączniki :
1933.

Tyt. oryg.: Code sportif : annexe 1933.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 113765

Kodeks spółdzielczy : zbiór ustaw i rozporzą-
dzeń dotyczących spółdzielni / zest. i oprac. Wła-
dysław Jenner ; przejrz. Aleksander Doliński ; sło-
wem wstępnem zaopatrzył Janusz Kwieciński. –
Lwów : „Kodeks”, [1926] (Lwów : „Prasa”). – XII,
314, [2] s. ; 17 cm.

Zł 8
BN, BUP 113766

Kodeks spółdzielczy : zbiór ustaw i rozporzą-
dzeń dotyczących Spółdzielni / zest. i oprac. Wła-
dysław Jenner ; przejrz. Aleksander Doliński ; sło-
wem wstępnem zaopatrzył Janusz Kwieciński. –
Wyd. 2, przejrz. i rozsz. – Lwów : „Kodeks”, [1931]
(Lwów : „Sztuka”). – XIV, 40, [2] s. ; 18 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 113767

Kodeks stemplowy. Cz. 1, Ustawa o opła-
tach stemplowych z dnia 1. lipca 1926 r. Nr 98
Dz. U. P. poz. 570 wraz z Rozporządzeniem Wy-
konawczem z dnia 20. listopada 1926 r. Nr 123
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Dz. U. R. P. poz. 713 : z objaśnieniami i uwagami /
[zest. i oprac. Stanisław Krzemicki, Władysław
Szydłowski]. – Lwów : „Kodeks”, 1927 (Lwów :
„Prasa”). – VIII, 416 ; 18 cm.

Zawiera rownież: Taryfa opłat stemplowych, wpro-
wadzonych ustawą z dnia 1. lipca 1926 r. Nr 98
D. U. Rz. P. poz. 570.

Podtyt. : (ustawy i rozporządzenia w przedmiocie
opłat stemplowych i podatku od spadków i darowizn).
Nazwa. pierw. pierwszego aut.: Stanisław Feuerstein.
Nazwy autorów oprac. na s. przedtyt.

Zob. też BP 1901-1939 t. 12 poz. 87221.
BJ, BN, BUP, BUW 113768

Kodeks stemplowy. Cz. 2, Ustawy i rozporządze-
nia o opodatkowaniu spadków i darowizn, prze-
pisy o opłatach w postępowaniu hipotecznem
i rejestrowem, (obowiązujace w całem państwie
i poszczególnych dzielnicach); przepisy o opła-
tach w postępowaniu przed Najw. Trybunałem
Administracyjnym i t.d. / [zest. i oprac. Stanisław
Krzemicki, Władysław Szydłowski]. – Lwów :
„Kodeks”, 1927 (Lwów : „Prasa”). – VIII, 416 s. ;
18 cm.

Podtyt. : (ustawy i rozporządzenia w przedmiocie
opłat stemplowych i podatku od spadków i darowizn).
Nazwa pierw. pierwszego aut.: Stanisław Feuerstein.
Nazwy autorów oprac. na s. przedtyt.

Zob. też BP 1901-1939 t. 12 poz. 87221.
BJ, BN, BUP, BUW 113769

KODEKS światowy czyli znajomość życia... (wyd.
anon.) zob. Alquiè de Rieupeyroux, Louise

Kodeks ubezpieczeń społecznych : rozporządze-
nia wykonawcze, przepisy związkowe, ustawy
dodatkowe / zebr. Emil Stein i Arnold Thaler. –
Kraków : Udziałowa Spółka Wydawnicza, 1935
(Kraków : Druk. Literacka). – XL, 644, [1] s. ;
16 cm. – (Podręczna Bibljoteka Prawnika / pod
red. Emila Steina i Arnolda Thalera ; nr 12)

BJ, BN, BUW 113770

Kodeks ubezpieczeń społecznych : ustawy
i rozporządzenia: o ubezpieczeniu od cho-
roby, o ubezpieczeniu od bezrobocia, o ubez-
pieczeniu od wypadków, o ubezpieczeniu prac.
umysł., o organizacji i funkcjonowaniu instytu-
cyj ubez. społ : zarys prawa ubezpieczeń spo-
łecznych / Zygmunt Fenichel. – Kraków : Księg.
Powszechna, [1932] (Kraków : Druk. Przemys-
łowa). – XII, 607 s. ; 18 cm.

Na s. tyt. w miejscu aut. autor oprac.
1000 egz.
Zł 16 (opr.)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113771

KODEKS ubezpieczeń społecznych zob. Badur-
ski, Antoni: Toż

Kodeks ulg rolniczych : teksty ustaw i rozpo-
rządzeń. – Kraków : Księg. Powszechna, 1936
(Kraków : Druk. Przemysłowa). – IX, [1], 282 s. ;
16 cm. – (Biblioteka Tekstów Ustaw ; 5)

Tyt. okł.: Ulgowe ustawodawstwo rolnicze.
BJ, BN, BŚ 113772

Kodeks ulg rolniczych : teksty ustaw i rozpo-
rządzeń z uwzględnieniem wszelkich zmian. –
Lwów : M. Bodek, 1939 (Lwów : Nowa Druk.
Lwowska). – 200 s. ; 17 cm.

BJ, BN, BUP 113773

Kodeks ustaw administracyjnych. T. 1-[2]. –
Lwów : M. Bodek, 1937 (Lwów : Nowa Druk.
Lwowska). – 2 wol. (496 ; 493 s.) ; 17 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 113774

Kodeks ustaw o rodzinie, opiece, małżeństwie
oraz o aktach stanu cywilnego : ze zmianami
i uzupełnieniami do dn. 31 grudnia 1929 r. –
Moskwa [etc.] : Centrwydaw. Filja Wszechukr.,
[1930]. – 98, [4] s. ; 15 cm.

1000 egz.
Kop. 25 (opr.), kop. 10

113775

Kodeks ustaw podatkowych. Supl. 1, Rozporzą-
dzenia wykonawcze, ogólniki, orzeczenia / zest.
Emil Stein i Arnold Thaler. – Kraków : skł. gł.
Udziałowa Spółka Wydawnicza, 1935 (Kraków :
Druk. Narodowa). – XII, 299, [1] s. ; 15 cm. – (Pod-
ręczna Bibljoteka Prawnika / pod kierownictwem
Emila Steina i Arnolda Thalera ; nr 8)

1500 egz.
BJ, BN 113776

Kodeks ustaw podatkowych z orzecznictwem,
rozporządzeniami wykonawczemi i przepisami
związkowemi / w oprac. Emila Steina i Arnolda
Thalera ; z przedm. Adama Krzyżanowskiego. –
Kraków : skł. gł. Udziałowa Spółka Wydawnicza,
1935 (Kraków : Druk. Narodowa). – XXI, 649 s. ;
15 cm. – (Podręczna Bibljoteka Prawnika / pod
kierownictwem Emila Steina i Arnolda Thalera ;
nr 2)

Tyt. okł. i na s. przedtyt.: Kodeks ustaw podatko-
wych : orzecznictwo, rozporządzenia wykonawcze,
przepisy związkowe.

BJ, BN, BUP, BUW 113777

Kodeks ustaw podatkowych z rozporządze-
niami wykonawczymi i dodatkowymi : teksty
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jednolite. – Wyd. 2. – Kraków : skł. gł. Udzia-
łowa Spółka Wydawnicza, 1937 (Kraków : Druk.
Pospieszna). – XV, [1], 408 s. ; 15 cm. – (Podręczna
Biblioteka Prawnika / pod red. Arnolda Thalera ;
nr 23)

BN, BŚ, BUP, BUW 113778

KODEKS ustaw pracy zob. Federgrün, Efraim:
Toż

Kodeks wojskowego postępowania karnego
i prawo o ustroju sądów wojskowych wraz
z przepisami wprowadzającymi : (Dz. U. R. P.
Nr 76/1936). – Przemyśl : [s.n.], 1937 ([Przemyśl] :
„Druk. Nowoczesna”). – VII, [1], 218 s. ; 17 cm.

BUW 113779

Kodeks wojskowego postępowania karnego
z d. 29 września 1936 Dz. U. R. P. Nr 76 poz. 538
(Prawo o ustroju sądów wojskowych). – Lwów :
M. Bodek, 1937. – S. 48-196.

113780

KODEKS wojskowy postępowania karnego i pra-
wo o ustroju sądów wojskowych zob. Buszyński,
Marian: Toż

Kodeks wyborczy : nowa konstytucja wraz
z ustawami o ordynacji wyborczej do Sejmu, Se-
natu i wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej :
rozporządzenia wykonawcze / zebrali E. Stein
i A. Thaler. – Kraków : skł. gł. Udziałowa Spółka
Wydawnicza, 1935 (Kraków : Druk. Narodowa). –
VIII, 189 s. ; 15 cm. – (Podręczna Bibljoteka Praw-
nika / pod kierownictwem Emila Steina i Arnolda
Thalera ; nr 11)

2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113781

Kodeks wykroczeń : systematyczny zbiór prze-
pisów ustawodawstwa polskiego z lat 1919-1932
w sprawach należących do orzecznictwa władz
administracyjnych, wraz z przepisami o postę-
powaniu karno-administracyjnem / [oprac.] Zyg-
munt Wusatowski. – Kraków : W. Jarosz, 1933
[i.e. 1932] (Kraków : Druk. Ludowa). – XIV, [2],
224 s. ; 18 cm.

3000 egz.
BN, BŚ, BUW 113782

Kodeks zobowiązań. – Warszawa : Wydaw.
Min. Sprawiedliwości, dr. 1933 (Warszawa : Druk.
Państ.). – 280 s. ; 17 cm.

7000 egz.
Zł 2.20
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113783

Kodeks zobowiązań. – Kraków : Księg. Po-
wszechna, 1934 (Kraków : Druk. Przemysłowa). –
XIII, [3], 281 s. ; 16 cm. – (Bibljoteka Tekstów
Ustaw ; 3)

Zł 3.60
BN, BŚ, BUP, BUW 113784

Kodeks zobowiązań. – Warszawa : Wydaw.
Min. Sprawiedliwości, 1938 (Warszawa : Druk.
Państ.). – 286 s. ; 16 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 113785

Kodeks zobowiązań. – Wyd. 3. – Warszawa :
Księg. Prawnicza, 1938 ([Warszawa] : „Anti-
qua”). – 287 s. ; 14 cm. – (Kieszonkowa Biblioteka
Ustaw ; nr 23)

BJ, BN, BUP, KMT 113786

Kodeks zobowiązań. – Lwów : M. Bodek, 1939
(Lwów : Nowa Druk. Lwowska). – 219 s. ; 17 cm.

BN, BUW 113787

Kodeks zobowiązań / przepisami związkowymi
i skorowidzem opatrzył Adam Daniel Szczygiel-
ski. – Warszawa : „Biblioteka Prawnicza”, 1934
(Warszawa : „Drukprasa”). – 268 s. ; 15 cm.

BUP 113788

Kodeks zobowiązań : komentarz : przepisy o zo-
bowiązaniach w ogólności : przepisy wprowa-
dzające : przepisy związkowe : nieuchylone prze-
pisy Kodeksu Napoleona : skorowidz / oprac.
Adam Kon. – Warszawa : F. Hoesick, 1934 (War-
szawa : „Monolit”). – XVI, 367, [1] s. ; 19 cm.

Zł 6
BN 113789

Kodeks zobowiązań : komentarz do przepisów
o zobowiązaniach w ogólności : przepisy wpro-
wadzające : przepisy związkowe : nieuchylone
przepisy Kodeksu Napoleona : skorowidz / oprac.
Adam Kon. – Warszawa : F. Hoesick, 1934 (War-
szawa : „Monolit”). – XVI, 367, [1] s. ; 19 cm.

Podtyt. : komentarz : przepisy o zobowiązaniach
w ogólności : przepisy wprowadzające : przepisy
związkowe : nieuchylone przepisy Kodeksu Napole-
ona : skorowidz.

1000 egz.
Zł 6
BJ, BN, BUP, BUW 113790

Kodeks zobowiązań : rozporządzenie Prez. Rzp.
z dn. 27.X.1933 r. (Dziennik U. R. P. Nr 82,

131



KODEKS POZ. 113791

poz. 598) : uzupełniony rozporządzeniami Min.
Rol. i Ref. Rol. o wadach głównych i terminach
ich ujawnienia u zwierząt domowych z dnia
25.VI.1934 r. (Dz. U. R. P. Nr 57, poz. 505) i Prez.
Rzp. – Lwów : „Unia”, 1937 ([Lwów : L. Igel :
Nowa Druk. Lwowska]). – 229, [2] s. ; 15 cm.

BJ, BN, BUP 113791

Kodeks zobowiązań : rozporządzenie Prez.
Rzplitej o wierzytelnościach w walutach
zagranicz. – Wyd. 2. – Kraków : Księg. Po-
wszechna, 1935 (Kraków : Druk. Przemysłowa). –
XIII, [1], 255 s. ; 16 cm. – (Bibljoteka Tekstów
Ustaw ; 3)

3000 egz.
BJ, BN, BUP 113792

Kodeks zobowiązań : rozporządzenie Prez.
Rzplitej o wierzytelnościach w walutach
zagranicz. – Wyd. 3. – Kraków : Księg. Po-
wszechna, 1937 (Kraków : Druk. Przemysłowa). –
XIII, [1], 255 s. ; 15 cm. – (Bibljoteka Tekstów
Ustaw ; 3)

BJ, BN, BŚ, BUP 113793

Kodeks zobowiązań : rozporządzenie Prezy-
denta Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 27 paździer-
nika 1933 oraz przepisy wprowadzające. – Kra-
ków : Towarzystwo Bibljoteki Słuchaczów Prawa
Uniwersytetu Jagiell., 1933 ([Kraków] : powiel.
własna). – 100, [1] s. ; 33 cm.

Powiel.
BJ, BUP, BUW 113794

Kodeks zobowiązań : tekst z komentarzem
i z przepisami wprowadzającemi / oprac. Lu-
domir Lewandowski i Michał Superson ; przy
współudz. Henryka Fischa. – Łódź : „Czytaj”
właśc. K. Pawlak, 1934 (Łódź : J. K. Baranowski). –
226 s. ; 23 cm. – (Bibljoteka Praw Polskich ; t. 21)

BN, BŚ, BUP, BUW 113795

KODEKS zobowiązań zob. Basseches, Julisz: Toż

KODEKS zobowiązań zob. Kotarski, Stanisław:
Toż

KODEKS zobowiązań a prawo międzydzielni-
cowe i międzynarodowe prywatne zob. Fenichel,
Zygmunt: Toż

Kodeks zobowiązań oraz przepisy wprowadza-
jące kodeks zobowiązań : (rozp. Prez. Rzplitej
z 27/X 1933. Dz. U. Rz. P. z 28/X 1933, Nr. 82. poz.

598 i 599). – Warszawa : skł. gł. Dom Książki Pol-
skiej, [1933] (Stanisławów : „Grafika”). – 192 s. ;
16 cm.

Zł 2.20
BŚ 113796

KODEKS zobowiązań w świetle orzecznictwa
zob. Bojko, Ariel: Toż

Kodeks zobowiązań wraz z przepisami wpro-
wadzającemi rozporządzenie Prez. Rzplitej z dn.
27 października 1933. – Lwów : B. Połoniecki,
1933. – 179 s.

Zł 2.20
113797

Kodeks zobowiązań wraz z przepisami wprowa-
dzającymi. – Lwów : Lwowski Instytut Wydawni-
czy, 1939 ([Lwów] : Lwow. Druk. Nowoczesna). –
304 s. ; 13 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 113798

Kodeks zobowiązań wraz z przepisami wpro-
wadzającymi kodeks zobowiązań oraz rozporzą-
dzenie Prez. Rzplitej o wierzytelnościach w wa-
lutach zagranicznych. – Poznań : W. Wilak, 1937
(Poznań : Druk. „Dziennika Poznańskiego”). –
243 s. ; 16 cm.

Tyt. okł.: Kodeks zobowiązań.
BJ, BN, BUP, BUW 113799

Kodeks zobowiązań, wyd. 3. Kodeks handlowy,
wyd. 2. – Warszawa : Księg. Prawnicza, 1938
([Warszawa] : „Antiqua”). – 260 s., [19] k., 390,
[10] k. ; 14 cm.

Opis wg okł.
BN 113800

Kodeks zobowiązań z dnia 27 października 1933
Dz. U. R. P. Nr 82 poz. 598 w brzmieniu sprosto-
wanem obw. Min. Spraw. z dnia 12 czerwca 1934
Dz. U. R. P. Nr 54 poz. 492 : z przepisami wpro-
wadzającemi i dokładnym skorowidzem alfabe-
tycznym. – Wyd. 2, rozsz. – Lwów : M. Bodek,
1935 (Lwów : „Alfa”). – 192 s. ; 19 cm.

Tyt. okł.: Kodeks zobowiązań z przepisami wprowa-
dzającemi i dokładnym skorowidzem alfabetycznym. -
Wyd. 2.

Zł 2.10
BN, BUP 113801

Kodeks zobowiązań z dnia 27 października
1933 r. oraz przepisy wprowadzające i skoro-
widz. – Warszawa : Księg. Prawnicza, 1934 ([War-
szawa] : „Antiqua”). – 287, 144 s. ; 14 cm.
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Współwyd. z: Kodeks handlowy z dnia 27 paździer-
nika 1933 r.

Tyt. okł.: Kodeks zobowiązań - Kodeks handlowy.
W pracy współwyd.: W-wa : Druk. T-wo Polska Macierz
Szkolna.

BN 113802

Kodeks zobowiązań z dnia 27 października
1933 r. oraz przepisy wprowadzające rozporzą-
dzenie wykonawcze, utrzymane w mocy prze-
pisy kodeksu Napoleona i skorowidz alfabe-
tyczny. – Wyd. 2. – Warszawa : Księg. Prawnicza,
1934 (Warszawa : „Antiqua”). – 287 s. ; 15 cm. –
(Kieszonkowa Bibljoteka Ustaw ; nr 23)

2000 egz.
BN, BUP, BUW 113803

Kodeks zobowiązań z dnia 27 października
1933 r. oraz przepisy wprowadzające i sko-
rowidz. – Warszawa : Księg. Prawnicza, 1934
[i.e. 1933] ([Warszawa] : „Antiqua”). – 287 s. ;
15 cm. – (Kieszonkowa Bibljoteka Ustaw ; nr 23)

3000 egz.
Zł 1.50
BN 113804

Kodeks zobowiązań z dnia 27 października
1933 z przepisami wprowadzającemi i dokład-
nym indeksem alfabetycznym. – Lwów : M. Bo-
dek, 1934 [i.e. 1933] ([Lwów] : Lwowska Druk.
Nowoczesna). – 176 s. ; 17 cm.

1000 egz.
Zł 2.10
BN 113805

Kodeks zobowiązań z przepisami wprowadza-
jącemi i dokładnym skorowidzem alfabetycz-
nym. – Wyd. 2. – Lwów : M. Bodek, 1936. – 192 s. ;
17 cm.

Opis wg okł.
Zł 2.10
BN 113806

Kodeksy cywilne obowiązujące na ziemiach cen-
tralnych Polski włącznie z kodeksem zobowią-
zań wraz z ustawami, rozporządzeniami i dekre-
tami Prezydenta Rzeczypospolitej, uzupełniają-
cemi i związkowemi, obowiązującemi na zie-
miach centralnych i na całym obszarze państwa,
tezami z orzeczeń pod odnośnemi artykułami,
rozporządzeniami ministerjalnemi i wskazaniem
artykułów związkowych / oprac. Edward Mu-
szalski. – Warszawa : skł. gł. Dział Prawno-Ekono-
miczny Księg. Rolniczej, 1936 (Warszawa : „Druk-
prasa”). – 1610 s. ; 24 cm.

Zawiera również: Z prac Edwarda Muszalskiego.
BN, BŚ, BUP, BUW 113807

KODELSKI, Aleksander (1898-1973)
Projekt Stacji Meteorologicznej na Kasprowym
Wierchu / A. Kodelski. – Warszawa : [s.n.], 1937. –
? s.

Prawdopodobnie współaut.: Anna Kodelska.
113808

Kodens’ka kniga sudovich sprav. – Kïıv : Vse-
ukräıns’ka Akademı̀ja Nauk, 1931. – VI, 436 s.,
6 tabl. : faks. – ([Ukräıns’kij Arch̀ıv ; t. 2])

Red.: Osip Jur̀ıjovič Germajze.
M.in. dotyczy Polski.
Alf. ukr.

113809

KODIN, Leo
Otto Wajninger : der genjaler frojen- un Jidn-
-́sojne⊃ / Leo Kodin. – Warše : „Grošn-Bibljotek” :
M. Finkielsztejn, 1935 (Warszawa : „Renoma”). –
63, [1] s. ; 16 cm. – (Grošn-Bibljotek = „Groszen-
-Bibljotek” ; nr. 202)

Tyt. równol.: Otto Weininger. Tł. podtyt.: genialny
wróg kobiet i Żydów.

Jid.
3700 egz.
Gr 30
BN 113810

KODIS, Teodor (1861-1917)
Fillody i ich układ w ziarnistej warstwie móż-
dżku / napisał T. Kodis. – Lwów : [s.n.], 1902. –
9 s. : tabl.

Odb.: Polskie Archiwum Nauk Bjologicznych i Le-
karskich.

113811

KODIS, Teodor (1861-1917)
Eine neue Methode zur Farbüng des Centralner-
vensystems nebst Bemerkungen über die Struk-
tur der Gross- und Kleinhirrinde / von T. Kodis. –
[S.l. : s.n., 1901]. – S. 211-220 : tabl.

[Odb.]: Archiv für Mikroskopische Anatomie und
Entwicklungsgeschichte. Bd. 59.

113812

KODIS, Teodor (1861-1917)
Ueber die Phylloden und deren Anordnung in
der Körnerschicht der Kleinhirn-Ringe / von
T. Kodis. – Lemberg : [s.n.], 1902. – 10 s. : tabl.

Sep.-Abdr.: Polnisches Archiv für Biologische und
Medicinische [i.e. Medizinische] Wissenschaften.

113813
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KODISOWA, Józefa (1865-1940)
Kwestja rodziny w sprawie kobiecej / J. Kodi-
sowa. – Warszawa : Red. „Steru”, 1909 ([War-
szawa] : K. Kowalewski). – [2], 8 s. ; 22 cm. –
(Biblioteka Równouprawnienia Kobiet)

Kop. 10
BN, BUP, BUW, KMT 113814

KODISOWA, Józefa (1865-1940)
Studja filozoficzne : wybór pism J. Kodisowej. –
Warszawa : [s.n.], 1903 ([Warszawa] : J. Sikorski). –
[2], VI, 7-123, [1] s. ; 24 cm. – (Wydawnictwo „Prze-
glądu Filozoficznego”)

Rb. 1
BJ, BN, BUP, BUW 113815

KODŽEBAŠ, Nikolaj
Vojna i slavjanskie narodnosti Avstrii : (lekc̀ıja,
pročit. v aktovom zalě Kamenec-Podol’skoj Gim-
nazii 30 nojabrja 1914 g.) / Nikolaj Kodžebaš. –
Kamenec-Podol’sk[ij : s.n.], 1915 (Kamenec-Po-
dol’sk[ij] : Kenigsberg i Fiterman). – 27 s. ; 23 cm.

Alf. ros.
300 egz.

113816

KODŹ, Henryk (1898-1956)
Informator-przewodnik po Augustowie i oko-
licy / Henryk Kodź. – Augustów : Magistrat m. Au-
gustowa, 1933 (Augustów : B-cia Krzywińscy). –
47 s., [1] mapa : il. ; 16 cm.

Zawiera również: Informator adresowy.
Wyd. star. Polsk. Tow. Krajozn. Oddz. w Augustowie
Zł 1
BJ, BN, BUW 113817

KODŹ, Stanisław (1897-1961)
Tabele zmiany marek polskich na złote i złotych
na marki polskie / wyd. Stanisław Kodź. – Wilno :
[s.n., 1924] (Wilno : J. Zawadzki). – 8 s.

113818

KODŹ, Stanisław (1897-1961)
Zasada narodowości w prawie międzynarodo-
wem / Stanisław Kodź ; z przedm. Wacława Ko-
marnickiego. – Wilno [etc.] : skł. gł. Księg. św.
Wojciecha, 1932 (Wilno : A. Zwierzyński). – [2],
IV, 160, [1] s. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Prawniczy Wileński. T. [R.] 6: [1932].
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113819

KOEB, Stefan (1896-1945)
Terenoznawstwo praktyczne : z dołączoną tablicą
poglądową do nauczania znaków topograficz-
nych, zatwierdzoną i poleconą do użytku służ-
bowego formacjom i szkołom wojskowym (Dz.
Rozk. Min. Spraw Wojsk. nr 13/36 r.) / [oprac.]
Koeb Stefan, Wroczyński Zygmunt, Wojtal Ed-
mund. – Warszawa : Samorządowy Instytut Wy-
dawniczy, 1938 (Warszawa : Druk. Samorz. Insty-
tutu Wydawniczego). – VI, 100 s., [5] s. tabl. : il.,
rys. ; 24 cm + Tablica poglądowa do nauczania
znaków topograficznych : [4] k. tabl.

BJ, BN, BŚ, BUW 113820

KOEB, Stefan (1896-1945)
Terenoznawstwo praktyczne : z dołączoną tablicą
poglądową do nauczania znaków topograficz-
nych, zatwierdzoną i poleconą do użytku służ-
bowego formacjom i szkołom wojskowym (Dz.
Rozk. Min. Spraw Wojsk. nr 13/36 s.[!]) / [oprac.]
Koeb Stefan, Wroczyński Zygmunt, Wojtal Ed-
mund. – Wyd. 2 przejrz. i uzup. – Warszawa :
Samorządowy Instytut Wydawniczy, 1938 (War-
szawa : Druk. Samorz. Inst. Wyd.). – VIII, 3-101 s.,
[9] s. tabl. : il., rys. ; 24 cm + Tablica poglądowa do
nauczania znaków topograficznych : [4] k. tabl.

Tyt. na s. przedtyt.: Terenoznawstwo.
Polecono do użytku hufcom szkolnym P. W. przez

Ministerstwo Wyzn. Rel. i Ośw. Publicz. (załącznik do
zarządzenia nr II. W. - 1767/38).

Polecono do użytku w hufcach P. W. przez PUWF.
i PW. (Dziennik Zarządzeń P. U. W. F. i P. W. nr 6/38 -
-L. 204 - 1/P. W.).

BN, BUW 113821

KOEB, Stefan (1896-1945)
Terenoznawstwo praktyczne : z dołączoną tablicą
poglądową do nauczania znaków topograficz-
nych, zatwierdzoną i poleconą do użytku służ-
bowego formacjom i szkołom wojskowym (Dz.
Rozk. Min. Spraw Wojsk. nr 13/36 s.[!]) : pod-
ręcznik przysposobienia wojskowego / [oprac.]
Koeb Stefan, Wroczyński Zygmunt, Wojtal Ed-
mund. – Wyd. 3 przejrz. i uzup. – Warszawa :
Samorządowy Instytut Wydawniczy, 1939 (War-
szawa : Druk. Samorz. Inst. Wyd.). – VIII, 3-101 s.,
[9] s. tabl. : il. ; 24 cm + Tablica poglądowa do
nauczania znaków topograficznych : [4] k. tabl.

Tyt. na s. przedtyt.: Terenoznawstwo.
Polecono do użytku hufcom szkolnym P. W. przez

Ministerstwo Wyzn. Rel. i Ośw. Publicz. (załącznik do
zarządzenia nr II. W. - 1767/38).

Polecono do użytku w hufcach P. W. przez PUWF.
i PW. (Dziennik Zarządzeń P. U. W. F. i P. W. nr 6/38 -
- L. 204 - 1/P. W.).

BN 113822
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KOEB, Stefan (1896-1945)
Zeszyt do ćwiczeń z terenoznawstwa : 1-szy rok
nauki / w układzie: Koeba Stefana, Wroczyń-
skiego Zygmunta i Wojtala Edmunda. – War-
szawa : Centrala Sprzedaży Map: Koziej, Olszew-
ski i Filipowicz, [1938] (Warszawa : M. Więckow-
ski). – [2], 38 s. : il., mapy, tab., rys. ; 21 cm.

Polecony przez Min. W. R. i O. P. załącznikiem
do Zarządzenia nr. II W-5492/38. Polecony przez
Państw. Urząd W. F. i P. W. Dzienn. Zarządzeń nr. 6
L. 201-1/P.W./38.

BN, BŚ, BUW 113823

KOEB, Stefan (1896-1945)
Zeszyt do ćwiczeń z terenoznawstwa : 2-gi i 3-ci
rok nauki / w układzie: Koeba Stefana, Wroczyń-
skiego Zygmunta i Wojtala Edmunda. – War-
szawa : Centrala Sprzedaży Map: Koziej, Olszew-
ski i Filipowicz, [1938] (Warszawa : M. Więckow-
ski). – [2], 37 s. : il., mapy, tab., rys. ; 21 cm.

Polecony przez Min. W. R. i O. P. załącznikiem
do Zarządzenia nr. II W-5492/38. Polecony przez
Państw. Urząd W. F. i P. W. Dzienn. Zarządzeń nr. 6
L. 201-1/P.W./38.

BN, BUW 113824

KOEBCKE, Fryderyk (1909-1969)
The definitive orbit of comet 1930 I (Peltier-
-Schwassmann-Wachmann) / [by] F. Koebcke. –
Poznań : [s.n.], 1933 (Poznań : Druk. Robotników
Chrześc.). – [2], 7, [3] s. : tab. ; 25 cm.

Z zasiłku Senatu U[niwersytetu] P[oznańskiego]
310 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 113825

KOEBCKE, Fryderyk (1909-1969)
O zastosowaniu krakowianów w astronomii /
Fryderyk Koebcke. – Poznań : Poznańskie Towa-
rzystwo Przyjaciół Nauk, 1937 ([Poznań] : Druk.
Uniwersytetu Poznańskiego pod zarz. J. Winie-
wicza). – [2], 32 s. : tab. ; 24 cm. – (Prace Komi-
sji Matematyczno-Przyrodniczej. Seria A, [Nauki
Abiologiczne] / Poznańskie Towarzystwo Przyja-
ciół Nauk ; t. 4 z. 3)

Streszcz. ang.
Bibliogr.
Z zasiłku Funduszu Naukowego Uniwersytetu Poz-

nańskiego
BJ, BŚ, BUP, BUW, KMT 113826

KOEBCKE, Fryderyk (1909-1969)
O zastosowaniu krakowianów w astronomii /
Fryderyk Koebcke. – Poznań : Poznańskie Towa-
rzystwo Przyjaciół Nauk, 1937 ([Poznań] : Druk.

Uniwersytetu Poznańskiego pod zarz. J. Winie-
wicza). – [2], 32 s. : tab. ; 24 cm. – (Prace Komi-
sji Matematyczno-Przyrodniczej. Seria A, [Nauki
Abiologiczne] / Poznańskie Towarzystwo Przyja-
ciół Nauk ; t. 4 z. 3)

Dysertacja.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
Z zasiłku Funduszu Naukowego Uniwersytetu Poz-

nańskiego
BN 113827

KOEBCKE, Fryderyk (1909-1969)
Über Hoëne - Wroński’s Überlegungen zur
Himmelsmechanik und deren Wiederaufnahme
durch einige neuere Autoren / Fryderyk Ko-
ebcke. – [S.l. : s.n., 1938] ([Kraków : Druk. Związ-
kowa]). – S. [73], 74-81 ; 24 cm.

Extr.: Acta Astronomica. Sér. C. [Kraków] Vol. 3: 1938.
Opis wg okł.
BN 113828

KOEBCKE, Fryderyk (1909-1969)
Zur Frage der Möglichkeit mehrfacher Lösungen
in der Quadratur bei der parabolischen Bahnbe-
stimmung / von F. Koebcke. – Kiel : [s.n.], 1936. –
[2] s. : wykr. ; 30 cm.

Abdr.: Astronomische Nachrichten. 1936 Bd. 258
Nr. 6169.

Poznań Reprint 1.
113829

KOEBNER, Richard (1885-1958)
Der Widerstand Breslaus gegen Georg von Podie-
brad / von Richard Koebner. – Breslau : F. Hirt,
1916 (Breslau : R. Nischkowsky). – VI, [2], 172 s. ;
24 cm. – (Darstellungen und Quellen zur Schle-
sischen Geschichte / hrsg. vom Verein für Ge-
schichte Schlesiens ; Bd. 22)

M.in. dotyczy Polski.
BŚ, BUP, BUW 113830

Koedukacyjne Kursy Wieczorne im. „Komisji
Edukacji Narodowej” z programem gimnazjów
państwowych pod protektoratem Polskiej Ma-
cierzy Szkolnej : prospekt. – Wilno : [s.n.], 1935
(Wilno : „Ruch”). – 26 s. : il. ; 17 cm.

BJ 113831

KOEHLER, Witold (1909-1988)
Mrówki jako czynnik równowagi biologicznej
w zbiorowiskach leśnych / W. Koehler ; [z Zakładu
Ochrony Lasu i Entomologji S. G. G. W]. – War-
szawa : „Prasa Leśna”, 1936 (Warszawa : W. Pie-
karniak). – 14 s. : tab., wykr. ; 25 cm.

Odb.: Las Polski. [R. 16]: 1936 nr 1.
BN 113832
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KOEHLER, Witold (1909-1988)
Owady / Witold Koehler. – Lwów ; Warszawa :
Książnica-Atlas, [1938] (Lwów : Książnica-Atlas). –
71, [1] s., [1] k. tabl. złoż. : il. ; 21 cm. – (Biblioteczka
Biologiczna ; z. 2)

BJ, BN, BŚ, BUW 113833

KOEHLER, Witold (1909-1988)
Przyczynek do znajomości poczwarek motyli zi-
mujących pod ściółką w drzewostanach sosno-
wych = Beitrag zur Kenntnis der, unter Streu-
decke der Kiefernbestände überwinternden
Schmetterligspuppen / Witold Koehler. – War-
szawa : skł. gł. Księg. Rolnicza, 1937 (Warszawa :
Druk. Techniczna). – 81 s., XI k. tabl. : il., tab. ;
24 cm. – (Instytut Badawczy Lasów Państwo-
wych, Warszawa. Seria A, Rozprawy i Sprawoz-
dania ; nr 29)

Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 113834

KOEHLER, Zygmunt
Dalsze badania nad rozpuszczalnością polskich
fosforytów w kwasie cytrynowym / Zygmunt Ko-
ehler ; [Zakład Chemji Rolniczej Uniwersytetu
Jagielońskiego!]. – Lwów : [s.n.], 1927 ([Lwów] :
Druk. Zakładu Narodowego im. Ossolińskich
pod zarz. K. Figwera). – [3], 620-624 s. : tab. ;
25 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. 1927 nr 9.
Streszcz. fre.
BJ, BN 113835

KOEHLER, Zygmunt
De l’influence exercée par la farine de céréales
sur la réaction du liquide dans lequel elle baigne /
par S. Koehler ; [Institut de Chimie Agricole de
l’Université des Jagellons à Cracovie]. – Cracovie :
[s.n.], 1928 ([Kraków] : Impr. de l’Université). –
S. [1], 952-963 : tab., wykr. ; 21 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences
Mathématiques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturel-
les. 1927.

Tyt. równol.: O wpływie, jaki wywierają zmielone
ziarna zbóż na odczyn stykającej się z niemi cieczy.
Opis wg okł.

BN, BUW 113836

KOEHLER, Zygmunt
O związkach fosforowych roślin. 5, Rozpusz-
czalność związków fosforowych zarodków żyta /
F. Rogoziński przedstawia pracę Z. Köhlera. –
[Kraków : Polska Akademii Umiejętności, 1929]. –
1 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posie-
dzeń] Polskiej Akad[emii] Umiej[ętności]. T. 34: [1929]
nr 7.

BJ 113837

KOEHLER, Zygmunt
Rozpuszczalność związków fosforowych zarod-
ków żyta = La solubilité des composés phos-
phorés des embryons du seigle / Z. Koehler ;
Zakład Chemji Rolniczej Uniwersytetu Jagielloń-
skiego. – Varsovie : L’Institut Nencki, [1929] (War-
szawa : „J. Cotty”). – S. [33]-49 : tab., wykr. ; 23 cm.

Praca niniejsza została przedstawiona na posiedze-
niu Polskiej Akademji Umiejętności w dniu 1.VII.1929 r.

[Odb.]: Acta Biologiae Experimentalis. Vol. 4: 1929
nr 2.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BUW 113838

KOEHLER, Zygmunt
Sur les composés phosphorés des plantes. 1, La
solubilité et la répartition des composés phos-
phorés contenus dans les semences / par S. Ko-
ehler. – Cracovie : [s.n.], 1927 ([Kraków] : Impr.
de l’Université). – S. [1], 708-848, [3] k. tabl. : tab.,
wykr. ; 21 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences
Mathématiques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturel-
les. 1926.

Tyt. równol.: O związkach fosforowych roślin. 1, Roz-
puszczalność i rozmieszczenie związków fosforowych,
zawartych w nasionach roślin. Opis wg okł.

Bibliogr.
BN 113839

KOEHLER, Zygmunt
Sur les dérivés de l’acide méta-nitrocinnami-
que / par Sigismond-Adolf Koehler. – Genève :
[s.n.], 1914 ([Genève] : J. Studer). – 57 s. : tab. ;
23 cm. – ([Thèse] / Université de Genève. Faculté
des Sciences. Laboratoire de Chimie Organique
et Inorganique ; nr. 551)

Dysertacja.
BJ, BN 113840

KOEHLER, Zygmunt (?-1983)
Małżeństwa : studjum astrologiczne / Zygmunt
Koehler. – Warszawa : „Świat Ducha”, 1936 (War-
szawa : Druk. „Głosu Ewangelickiego”). – 63 s. ;
24 cm.

Zawiera: Skutki zaćmienia słońca. Cz. 2 / Zygmunt
Koehler.

900 egz.
BN 113841
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KOEHLER, Zygmunt (?-1983)
Małżeństwa : studium astrologiczne / Z. Koehler,
Fr. A. Prengel. – 2 wyd., znacznie rozsz. – Byd-
goszcz : Polskie Towarzystwo Astrologiczne, 1938
(Bydgoszcz : „Druk. Naukowa”). – [2], 110 s. ;
23 cm.

BJ, BN, KMT 113842

KOEHLER, Zygmunt (?-1983)
Zaćmienie słońca w dniu 19 czerwca 1936 : 1. Spo-
strzeżenia astronomji; 2. Co mówi astrologja;
3. Skutki zaćmienia słońca / Zygmunt Koehler. –
Warszawa : „Świat Ducha”, [1936] (Warszawa :
Druk. „Głosu Ewangelickiego”). – 18 s. : il. ; 23 cm.

Opis wg okł.
3000 egz.
Gr 50
BJ, BN, BUP 113843

KOEHLER (nazwa?) zob. Ein Mitglied des Hiesi-
gen Kriegervereins (pseud.)

KOEHLERÓWNA, Aniela (1882-1969)
Nasze zwyczaje w czasie Godów / Aniela Koehle-
równa. – Poznań : „Warta”, 1915 ([Poznań] : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – 32 s. ; 14 cm.

BN 113844

KOEHLERÓWNA, Aniela (1882-1969)
Stanisław Moniuszko 1819-1919 : ku czci mistrza
w stuletnią rocznicę urodzin / oprac. Aniela Ko-
ehlerówna. – Poznań ; Warszawa : Księg. św. Woj-
ciecha, 1919 ([Poznań] : Druk. św. Wojciecha). –
42 s., [1] k. tabl. ; 19 cm.

Od wyd. poprz. różni się sygnetem wydawniczym
na s. 1 okł.

BN 113845

KOEHLERÓWNA, Aniela (1882-1969)
Stanisław Moniuszko 1819-1919 : ku czci mistrza
w stuletnią rocznicę urodzin / oprac. Aniela Ko-
ehlerówna. – Poznań ; Warszawa : Księg. św. Woj-
ciecha, 1919 ([Poznań] : Druk. św. Wojciecha). –
42 s., [1] k. tabl. ; 20 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 113846

KOEHLERÓWNA, Aniela (1882-1969)
Władysław Motty : 1851-1894 : szkic biogra-
ficzny / Aniela Koehlerówna. – Poznań : nakł.
rodziny Mottych, 1931 (Poznań : Druk. „Gazety
Powszechnej” : klisze: A. Fiedler). – 54, [1] s., [7] k.
tabl. : il. ; 19 cm. – (Wydawnictwo Towarzystwa
Miłośników Grafiki ; nr 3)

500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 113847

KOEHLERÓWNA, Aniela (1882-1969)
Wrażenia z nad Orli / Aniela Koehlerówna. – [Poz-
nań : s.n., 1913]. – 7 s.

Odb.: Dziennik Poznański.
113848

KOEHLERÓWNA, Aniela (1882-1969)
Z wędrówki po Wielkopolsce : (Buk-Niegolewo-
-Michorzewo) / Aniela Koehlerówna. – Poznań :
[s.n.], 1912 (Poznań : Nowa Druk. Polska). – 30 s. ;
17 cm.

Odb.: Kurjer Poznański.
113849

KOEHLERÓWNA, Aniela (1882-1969)
Z wycieczek krajoznawczych po Wielkopolsce :
I. Kruszwica, II. Strzelno / A. K. – Poznań :
Nowa Druk. Polska, 1913. – 14 s., [1] k. mapa ;
19 cm. – (Wydawnictwo Towarzystwa Krajo-
znawczego w Poznaniu ; nr 1)

Na s. tyt. krypt. aut., nazwa: Aniela Koehlerówna.
Odb.: Kurjer Poznański.
Fen. 30
BUP 113850

KOEHLERÓWNA, Aniela (1882-1969)
Zofja Tułodziecka pionierka ruchu zawodowego
w Wielkopolsce / napisała Aniela Koehlerówna ;
Wydawnictwo Stowarzyszenia „Służba Obywa-
telska”. – Kraków : [s.n.] ; Warszawa : skł. gł. „Dom
Książki Polskiej”, 1933 (Kraków : Druk. Poznań-
ska P. Madejski). – 24 s. : il. ; 21 cm. – (Wydawnic-
two Stowarzyszenia „Służba Obywatelska”. Ży-
ciorysy Zasłużonych Kobiet ; 11)

Bibliogr.
Gr 60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 113851

KOEHNE, Werner (1881-1963)
Zur Frage der Grundluftspannung / von W. Ko-
ehne. – Warszawa : Min. für öffentliche Arbeiten,
1930 ([Warszawa] : Druk. Państ.). – 8 s. : il. ; 24 cm.

III Hydrologische Konferenz der Baltischen Staaten.
Warszawa, Mai 1930.

Opis wg okł.
950 egz.
BN, BUP, BUW 113852

KOELICHEN, Jan (1871-1952)
Chromatophoroma medullae spinalis = Chro-
matophorome de la moelle épinière / Jan Koeli-
chen. – Warszawa : [s.n.], 1913 ([Warszawa] : Ru-
bieszewski i Wrotnowski). – S. [3], 63-74 ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych. R. 6: 1913 z. 1.

Tekst pol. i fr.
BUW 113853
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KOELICHEN, Jan (1871-1952)
Edward Flatau, jako klinicysta / wygłosił Jan Ko-
elichen. – [S.l. : s.n., 1937] (Warszawa : „Siła”). –
4 s. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 14: 1937 nr 21-22.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
50 egz.
BN 113854

KOELICHEN, Jan (1871-1952)
Sześć przypadków guzów mózgu / Jan Koelichen
i Stefan Pieńkowski ; [z Oddziału Chorób Nerwo-
wych Szpitala Szkolnego Oficerskiej Szkoły Sani-
tarnej i Pracowni Anatomo-Patologicznej tegoż
Szpitala]. – [S.l. : s.n., 1927] (Warszawa : Druk. In-
stytutu Głuchon. i Ociemn.). – 22 s., [1] k. tabl. ;
24 cm.

Odb.: Neurologja Polska. [Warszawa] 1927 z. 2.
Tyt. nagł.: Sześć przypadków guzów mózgu o nik-

łych objawach ogniskowych lub ogólnych. Opis wg okł.
BJ, BN 113855

KOELICHENÓWNA, Stefania (1895-1974)
Historia i zagadnienia obywatelskie w szkole,
w uniwersytecie powszechnym, w kołach samo-
kształcenia : wykaz lektury naukowej i powieś-
ciowej / S. Koelichenówna ; [Instytut Oświaty Do-
rosłych]. – Warszawa : skł. gł. Instytut Oświaty
Dorosłych, 1937 (Warszawa : Druk. Oświa-
towa). – 50, [2] s. ; 19 cm. – (Wydawnictwo In-
stytutu Oświaty Dorosłych ; nr 124)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 113856

KOELICHENÓWNA, Stefania (1895-1974)
Przejawy reakcji w działalności Towarzystwa do
Ksiąg Elementarnych (1821-1830) / Stefanja Koeli-
chenówna. – [S.l. : s.n., 1929] ([Warszawa : W. Ła-
zarski]). – 19 s. ; 25 cm.

[Odb.: Księga pamiątkowa ku uczczeniu dwudziesto-
pięcioletniej działalności naukowej prof. Marcelego
Handelsmana. - Warszawa, 1929].

Tyt. nagł.
BN 113857

KOELICHENÓWNA, Stefania (1895-1974)
Ustanowienie kuratorji jeneralnej Królestwa Pol-
skiego / Stefania Koelichenówna. – Warszawa :
[s.n.], 1926. – S. 66-85 ; 23 cm.

Nadb.: Przegląd Historyczny. T. 6.
Tyt. nagł.
BUW 113858

KOELLING, Herman (1841-1902)
Prośliccy, abo jak Pon Wilhelm Koelling byli 12 lot
pasterzem w Proślicach, w Miechowej a na Bro-
nach / napisoł po proślicku K. Koelling. – [Kępno :
s.n., 1918]. – 14 s. ; 22 cm.

Zawiera przedm.: Przyczynek do języka polskiego
na Śląsku / [Wacław Klementowski].

Tyt. nagł.
Przedr. z: Nowy Przyjaciel Ludu. Kępno 1918.
BUP 113859

KOELLNER, Zygmunt (1886-?)
Problem nowej drogi wprowadzenia do ustroju
organopreparatów i szczepionek bakteryjnych /
Zygmunt Koellner. – [Lwów : s.n., 1935] ([Lwów :
Piller-Neumann]). – 6 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 14: 1935 nr 22.
Tyt. nagł.
25 egz.
BN 113860

KOELTZ, Stanisław
Zapóźno : obrazek dramatyczny w 1-ym akcie /
przez Stanisława Koeltz. – Warszawa : [s.n.], 1918
([Warszawa] : W. Rybicki). – 30 s. ; 22 cm.

Na okł. r. wyd.: 1917.
Fen. 75
BJ, BN, BUW 113861

KOENIG, Adolf (1880-?)
Lehrplan für den biologischen Unterricht in der
Oberklasse / von Adolf Koenig. – [Kattowitz : s.n.],
1909 (Kattowitz : S. Perls). – 50 s. ; 22 cm.

1909. Progr.-Nr. 318.
Beil. [zum]: Jahresbericht der Städtischen Oberreal-

schule zu Kattowitz. [Kattowitz 1909 Nr.] 11.
BŚ, BUP 113862

KOENIG, Alma Johanna (1889-1942)
Przygoda w Algerze / A. J. Koenig ; [autoryz.
przekł. G. N.]. – Warszawa : „Rój”, 1939 (War-
szawa : „Feniks” : „Progress”). – 441, [1] s. ; 18 cm.

Krypt. tł. poza s. tyt., nazwa: Gizela Nadlerowa.
Tyt. oryg.: Leidenschaft in Algier.
BN, BUP 113863

KOENIG, Eugeniusz (nazwa pierw.) zob. Kenig,
Eugeniusz

KOENIG, Jean
Nowy miesiąc Serca Jezusowego według Ewan-
gelji świętej / J. Koenig ; z oryg. przeł. Wład. Śpi-
kowski. – Poznań [etc.] : Księg. św. Wojciecha,
[1928] (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – [4], 301 s. ;
15 cm.

Tyt. okł.: Nowy miesiąc Serca Jezusowego.
3000 egz.
BJ, BN, BUP 113864
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KOENIG, Leo (1889-1970)
Geto oder meluk

¯
e / Leo Kenig. – Warše : „⊃Ojt

¯
”,

1939 (Łódź : A. Szaładajewski). – 77, [2] s. ; 21 cm.
Tyt. równol.: Ghetto czy państwo.
Jid.

113865

KOENIG, Leo (1889-1970)
Šrajber un werk : (etjudn un štrik

¯
n) / Leo Kenig. –

Wilne : Wilner Farl. fun B. Kleckin, 1929 (Wilno :
„Wyd. Wileńskie” B. Kleckina). – 185 s. ; 22 cm.

Transkr. tyt.: „Szrajber un werk”. Tł. tyt. : Pisarze
i dzieła : (studia i szkice).

Jid.
1000 egz.

113866

KOENIG, M.
„Baczność” : polka : op. 3 / M. Koenig. – [Partytura
i głos]. – Warszawa : nakł. i własność autora, cenz.
1904 (Warszawa : Pospieszna Lit[ogr.] i Sztych.
Nut J. Mękarski). – 3 s. ; 34 cm + Skrzypce :
[1] s. – (Utwory na skrzypce z towarzyszeniem
fortepianu / M. Koenig ; op. 3)

Znak wydaw.: M 1 K : kop. 30
BN 113867

KOENIG, M.
„Promyk nadziei” : walc : op. 2 / M. Koenig. – [Par-
tytura i głos]. – Warszawa : nakł. i własność au-
tora, cenz. 1904 (Warszawa : Pospieszna Lit[ogr.]
i Sztych. Nut J. Mękarski). – 8 s. ; 34 cm +
Skrzypce : 2 s. – (Utwory na skrzypce z towa-
rzyszeniem fortepianu / M. Koenig ; op. 2)

Znak wydaw.: M. K. 2 : kop. 60
BN 113868

KOENIG, Samuel (1899- )
Immigrant settlements in Connecticut : their
growth and characteristics / by Samuel Koenig ;
works progress administration Federal Writer’s
Project for the State of Connecticut. – Hart-
ford : Connecticut State Department of Educa-
tion, 1938. – VIII, [9]-67 s. : tabl., wykr. ; 22 cm.

M.in. dotyczy Polski?
Bibliogr.

113869

KOENIGSFELD, Ernst (1900- )
Der Versailler Vertrag und Oberschlesien / vor-
gelegt von E. Koenigsfeld. – [S.l. : s.n.], 1928
(Köthen : P. Dünnhaupt). – 91, [1] s. ; 22 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Dysertacja.
Bibliogr.
BŚ 113870

KOENIGSTEIN, Ludwik (1904-1944)
O krwotokach w związku z ropniem okołomig-
dałkowym / podał Ludwik Koenigstein ; z Kliniki
Laryngologicznej U. J. P. – [Warszawa : s.n., 1935]
(Warszawa : „Siła”). – 9 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 12:
1935 nr 37.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 113871

KOENIGSTEIN, Ludwik (1904-1944)
Uśpienie dożylne w Klinice Oto-laryngologicznej
U. J. P. / Ludwik Koenigstein ; z Kliniki Oto-laryn-
gologicznej U. J. P. – Poznań : [s.n.], 1937 ([Poz-
nań] : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego pod
zarz. J. Winiewicza). – [2], 8 s. ; 25 cm.

Odb.: Polski Przegląd Oto-Laryngologiczny. [1937]
t. 14 z. 1-2.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN, BUP 113872

KOENIGSTEIN, Ludwik (1904-1944)
Uśpienie dożylne w Klinice Oto-laryngologicz-
nej U. J. P. / Ludwik Koenigstein ; z Kliniki Oto-
-laryngologicznej U. J. P. – Warszawa : [s.n.], 1938
(Warszawa : F. Wyszyński). – 11 s. ; 20 cm.

Odb.: Polski Przegląd Oto-Laryngologiczny. [1937]
t. 14 z. 1-2.

Bibliogr.
10000 egz.
BN 113873

KOENIGSTEIN, Marek (1873-?)
O niezwykłej postaci krwawienia nosowego / po-
dał M. Koenigstein. – [Warszawa : s.n., 1936] (War-
szawa : „Siła”). – 7 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 13:
1936 nr 12.

Tyt. nagł.
BN 113874

KOENIGSWALD, Harald von (1906-1971)
Revolution 1918 / Harald von Koenigswald. –
Breslau : W. G. Korn Verl., cop. 1933 (Breslau :
W. G. Korn). – 228 s. ; 24 cm.

BŚ, BUP, BUW 113875

KOEPPE, Stefan (1896-1975)
Vlijanieto na različnitě fizičeski i chimičeski
agenti v"rchu aglutinabiliteta na bacila na Bang /
Stefan" Kenie i Anastas" Todorov" ; Laboratoire
National de Recherches. – [S.l. : s.n., 1926]. – 10 s. :
tab. ; 24 cm.
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Otpeč.: Veterinarna Sbirka. G. 30: 1926 kn. 3/4.
Tł. tyt.: Wpływ czynników fizykalnych i chemicz-

nych na zdolność zlepną laseczników Banga. W nagł.
nazwa pierwszego aut. mylnie, właśc.: Stefan Keppe
[i.e.] Stefan Koeppe. aut. Tyt. nagł.

Streszcz. fr. alf. bułg.
Bibliogr.
BN 113876

KOEPPE, Stefan (1896-1975)
Wpływ czynników fizykalnych i chemicznych na
zdolność zlepną laseczników Banga = Modifi-
cation de l’agglutinabilité du bac. de Bang sous
l’action de divers agents physiques et chimiques /
Stefan Koeppe i Anastas Todoroff ; [z Państwo-
wego Laboratorjum Badawczego w Alforcie]. –
Warszawa : [s.n.], 1926. – 7, [1] s. : tab. ; 25 cm.

Odb.: Wiadomości Weterynaryjne. 1926 nr 68.
Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 113877

KOERBER, Lenka von (1888-1958)
W sowieckich więzieniach / Lenka von Koerber ;
[autoryz. przekł. Zenona Wolpera]. – Warszawa :
M. Fruchtman, 1935 [i.e. 1934] (Warszawa : B-cia
Wójcikiewicz). – 190, [1] s., [16] k. tabl. : il. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Sowjetrussland kämpft gegen das Verbre-
chen. Na okł. nazwa aut.: Lenka von Körber.

2000 egz.
BJ, BN 113878

KOERNER, Bernhard (1875-1952)
Polnisch-deutsches Ortsverzeichnis für Posen,
Westpreussen usw. / bearb. von Bernhard Koer-
ner. – Berlin : C. Heymann, 1911 (Berlin : C. Hey-
mann). – 16 s. ; 32 cm.

113879

KOERNER, Michał (nazwa pierw.) zob. Kerner,
Michał

KOERNER, Tina
Deutschland oder Polen? : wofür entscheidet sich
die katholische Frau Oberschlesiens? : Frage und
Antwort / hrsg. von Tina Koerner. – [Breslau : s.n.,
1921] (Breslau : „Schlesische Volkszeitung”). –
14 s. ; 19 cm.

BŚ 113880

KOERNER, Tina
Niemcy czy Polska : na co zdecyduje się kobieta
katolicka na Górnym Śląsku? : pytania i odpowie-
dzi / wyd. Tina Koerner. – [Wrocław : s.n., 1921]

(Wrocław : Druk. „Śląska Gaz. Lud.”). – 13 s. : il. ;
19 cm.

Opis wg okł.
BŚ 113881

KOERNIG, Hans (1902- )
Die wirtschaftliche Bedeutung eines Grossschif-
fahrtsweges in Oberschlesien / vorgelegt von
H. Koernig. – [S.l. : s.n., 1926] (Herne i[n]
W[estfalen] : C. Th. Kartenberg). – [6], 87, [2] s. :
tab. ; 21 cm.

S. 65-73: Die Finanzierung mit Hilfe Polens.
Dysertacja.
Bibliogr.
BŚ 113882

KOFEL, T.
Di gehejmnǐsn fun japanǐsn špjonaž / T. Kofel. –
Warše : „Grošn-Bibljotek”, 1934 (W[arsza]wa :
„Pośpiech”). – 63, [1] s. ; 16 cm. – (Grošn-Bibl-
jotek = „Groszeń-Bibljotek” ; nr. 170)

Tyt. równol.: Szpiegostwo japońskie.
Jid.
1750 egz.
Gr 30
BN 113883

KOFEL, T.
Marje Kiri-Sklodowska : (di antdekerin fun rad-
jum) / T. Kofel. – Warše : „Grošn-Bibljotek”, 1934
(W[arsza]wa : „Pośpiech”). – 62, [1] s. : portr. ;
17 cm. – (Grošn-Bibljotek = „Groszeń-Bibljotek” ;
nr. 175)

Tyt. równol.: Marja Curie-Skłodowska.
Jid.
1000 egz.
Gr 30
BN 113884

KOFFLER, Józef (1896-1943)
40 [Czterdzieści] polskich pieśni ludowych / Józef
Koffler. – Leipzig ; Milano : A. J. Benjamin, cop.
1926 (impr. en Allemagne). – 39 s. : il. ; 31 cm.

Na fort. z tekstem podłoż.
Na s. tyt. w miejscu aut. muzyki, autor aranż.
Znak wydaw.: A. J. B. 8390
BN, BUP 113885

KOFFLER, Józef (1896-1943)
Trio : für Geige, Bratsche und Violoncell = pour
violon, alto et violoncelle : op. 10 / Józef Koffler. –
Partitur. – Wien ; Leipzig : Universal-Ed., cop.
1929 (print. in Austria). – 32 s. ; 19 cm. – (Universal-
-Edition ; Nr. 9770)

Znak wydaw.: U. E. 9770
BN 113886
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KOFFLER, Józef (1896-1943)
Variations sur une valse de Johann Strauss :
op. 23 : piano solo / Józef Koffler. – Wien : Univer-
sal-Ed., cop. 1936 ([Wien] : Waldheim-Eberle). –
16 s. ; 31 cm.

Znak wydaw.: U. E. 10796
BUP 113887

KOFOED-HANSEN, Agnar Francisco
(1869-1957)
Der Lössboden in seiner Beziehung zur Waldve-
getation / Agner Francisco Kofoedhansen. – War-
szawa : [s.n., 1936] (Warszawa : J. Cotty). – S. [1],
236-256 : il. ; 23 cm.

Odb.: Acta Societatis Botanicorum Poloniae. Vol. 12:
1935 nr. 3.

Opis wg okł.
100 egz.
BN, BUP 113888

KOFOED-HANSEN, Agnar Francisco
(1869-1957)
Von den Wäldern und der Waldwirtschaft Is-
lands / Agner Francisco Kofoedhansen. – War-
szawa : [s.n., 1936] (Warszawa : J. Cotty). – S. [1],
228-234 : il. ; 23 cm.

Odb.: Acta Societatis Botanicorum Poloniae. Vol. 12:
1935 nr. 3.

Opis wg okł.
100 egz.
BN, BUP 113889

KOGAN, Petr Semenovič (1872-1932)
Di gešik

¯
te fun der grik

¯
ǐser literatur / P. Kogan ;

ibergezect fun orig. Falk Hejlperin. – Wilne : „To-
mor” fun J. Kamermak

¯
er, 1927 (Wilno : Notes

i Szweilich). – 291, [4] s. ; 22 cm.
Tyt. równol.: „Dzieje literatury greckiej”.
Jid.
1000 egz.
BN 113890

KOGAN, Petr Semenovič (1872-1932)
Di gešik

¯
te fun der grik

¯
ǐser literatur / P. Ko-

gan ; [przetł. Halperin]. – Wilno : „Tomor”, 1928
(Wilno : Wyd. Wileńskie). – 291, [3] s.

Tł. tyt.: Dzieje literatury greckiej.
Jid.
500 egz.

113891

KOGAN, Petr Semenovič (1872-1932)
Di gešik

¯
te fun der rusǐser literatur : fun di eltste

cajtn biz 1929 jor / P. S. Kogan ; jid.: D. Rojk
¯
l. –

Warše = Warszawa ; Nju-Jork : Wyd. Pop. Na-
ukowe Jaczkowskiego, 1931 ([Warszawa] : B-cia

Lewin-Epstein). – 407 s. ; 22 cm. – (Jačkowskis
„Populer Wisnšaftlek

¯
e Bibljotek”)

Tyt. równol.: Historja literatury rosyjskiej.
Jid.
BN 113892

KOGAN, Petr Semenovič (1872-1932)
Di gešik

¯
te fun di ma⊂jrev ejropeǐse literatur. Bd. 1 /

P. Kogan ; jid. F. Hejlperin. – [Wilne] : Wilner Farl.
fun B. ⊃A. Kleckin, 1924 ([Wilno] : „Wydawnictwo
Wileńskie” B. Kleckina). – 360 s., [19] k. tabl. :
portr. ; 23 cm.

Tyt. równol.: „Dzieje literatury zachodnio-europej-
skiej”.

Jid.
113893

KOGAN, Petr Semenovič (1872-1932)
Gešik

¯
te fun di ma⊂jrev ejropeǐse literatur. Bd. 1 /

P. Kogan ; jid. F. Hejlperin. – 2. ojfl. – [Wilne] : Wil-
ner Farl. fun B. Kleckin, 1926 ([Wilno] : „Wydaw-
nictwo Wileńskie” B. Kleckina). – 360 s., [19] k.
tabl. : portr. ; 25 cm.

Tyt. równol.: „Dzieje literatury zachodnio-europej-
skiej”.

Jid.
BN 113894

KOGAN, Petr Semenovič (1872-1932)
Di gešik

¯
te fun di ma⊂jrev ejropeǐse literatur. Bd.

2 / P. Kogan ; jid. F. Hejlperin. – [Wilne] : Wilner
Farl. fun B. Kleckin, 1925. – ? s.

Tyt. równol.: Dzieje literatury zachodnio-europej-
skiej.

Jid.
113895

KOGAN, Petr Semenovič (1872-1932)
Di gešik

¯
te fun di ma⊂jrev ejropeǐse literatur.

Bd. 2, XIX jorhundert / P. Kogan ; jid. F. Hejlpe-
rin. – 2. ojfl. – [Wilne] : Wilner Farl. fun B. Kleckin,
1927 (Wilno : „Wydawnictwo Wileńskie” B. Klec-
kina). – 352 s., [12] k. tabl. : portr. ; 23 cm.

Tyt. równol.: „Dzieje literatury zachodnio-europej-
skiej”. T. 2.

Jid.
BN 113896

KOGAN, Petr Semenovič (1872-1932)
Di gešik

¯
te fun di ma⊂jrev ejropeǐse literatur.

Bd. 3 / P. Kogan ; jid. F. Hejlperin. – [Wilne] : Wilner
Farl. fun B. Kleckin, 1927 (Wilno : „Wydawnictwo
Wileńskie” B. Kleckina). – 226 [i.e. 426] s., [7] k.
tabl. : portr. ; 25 cm.
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Tyt. równol.: „Dzieje literatury zachodnio-europej-
skiej”. T. 3.

Jid.
1126 egz.
BN 113897

KOGAN, Petr Semenovič (1872-1932)
Gorki / P. S. Kogan ; jid.: ⊃A. Melamed. – Warše :
⊃A. Riba = Warszawa : A. Ryba, 1928 (Warszawa :
„Grafia”). – 78 s. ; 16 cm. – (Abonentn Bibljotek ;
nr. 1)

Na s. red. nazwa tł.: A. Mełamed.
Jid.
BN 113898

KOGAVS, Otto zob. Cohausz, Otto

KOGLIN, Erich: Was eine ostpommersche Klein-
stadt erzhält zob. Was eine ostpommersche Klein-
stadt erzhält

KOGNOWICKI, Stefan
Czarne tango / Stefan Kognowicki. – [Warszawa] :
skł. gł. Gebethner i Wolff, 1937 ([Warszawa] :
Lit[ogr.] J. Konarzewski). – [4] s. ; 34 cm.

113899

Kogo nam trzeba na posła?. – Kraków : nakł. i dr.
W. Kornecki i K. Wojnar, 1907. – 8 s. ; 22 cm.

BJ 113900

Kogo wybierać?. – Lwów : Polskie Stronnictwo
Demokratyczno-Narodowe, 1907 (Lwów : Druk.
Słowa Polskiego pod zarz. J. Ziembińskiego). –
24 s. ; 23 cm.

Bezpł. dod. do: Ojczyzna. Nr 20.
BJ, BŚ 113901

Kogo wybierać?. – Kraków : Red. „Ojczyzny”,
[1911] ([Kraków] : W. Kornecki i K. Wojnar pod
zarz. A. Nowaka). – 16 s. ; 20 cm.

Tyt. nagł.
Dod. do: Ojczyzna. 1911 nr 19.
BJ 113902

KOGUŁ, M.
Pomiar cieplnego współczynnika rozszerzalności
liniowej / M. Koguł i J. Selzer ; [Koło Fizyków]. –
[S.l. : s.n., 1938] ([Wilno : „Zorza”]). – 1-[2] s. : il.,
tab. ; 25 cm.

Odb.: Fizyka i Chemia w Szkole. [Wilno] 1938 z. 2.
Tyt. nagł.
BJ, BN 113903

KOGUT, Lev (1878-1947)
Ukräına ı̀ moskovs’kij ı̀mper̀ıjal̈ızm / Lev Kogut. –
[L’v̀ıv] : nakl. Vidavnictva, 1916. – 211 s. ; 24 cm. –
(Pol̈ıtična B̀ıbl̈ıoteka / p̀ıd red. Mikoli Zaliznjaka)

Podtyt. : (vstupǹı zamı̀tki).
Alf. ukr.
K 6
BN 113904

KOGUT, Mark̀ıjan M. (1908-1998)
Sv. Vasil̀ıja Velikogo slovo do molod̀ı pro kljasičnu
l̀ıteraturu / Mark̀ıjan M. Kogut. – L’v̀ıv : Dı̀m
Ukräıns’köı Molod̀ı, 1934 (Žovkva : Druk. OO.
Vasil̀ıjan). – 29, [2] s. ; 25 cm.

Vı̀db.: Zapiski Č[ina] S[vjatogo] V[asil̀ıja] V[elikogo].
[19]34 [t.] 4, [vip.] 2.

Na s. tyt. imię zakonne aut., nazwa pierw.: Matv̀ıj
Kogut.

Alf. ukr.
150 egz.
BN 113905

KOGUT, Michajlo
Danilo Čar̀ıvnik abo Vrjatovane supružža : ko-
med̀ıja na 4 d̀ı̈ı z̀ı sp̀ıvami / Michajlo Kogut. –
L’v̀ıv : „Rusalka”, 1933 (L’v̀ıv : Druk. „D. P.” [Dzien-
nika Polskiego] v p̀ıdnajmı̀ „Graf̀ı̈ı”). – 24 s. ;
24 cm. – („Teatral’na B̀ıbl̀ıoteka” V-va „Rusalka” /
p̀ıd red. Gr. Ganuljaka ; R. 11: 1932 vip. 4)

Tyt. okł.: Danilo Čar̀ıvnik. Numeracja serii gł.: 122.
Alf. ukr.
3000 egz.
BN 113906

KOGUT, Osip (1891-1941)
Ìljustrovanij prov̀ıdnik po L’vov̀ı / O. Ko-
gut, B. Kotec’kij. – L’v̀ıv : Tovaristvo „R̀ıdna
Škola”, 1936 (L’v̀ıv : Druk. Naukovogo T-va ı̀m.
Ševčenka). – 47 s. : il. ; 23 cm.

Alf. ukr.
BN, BUW 113907

KOGUT zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

KOGUT czarny zob. BP 1901-1939 t.: Jedno-
dniówki

Koh. āh šel tôrā(h). – Waršā(h) : „Ha-H. inûk
¯he-H. ād

¯
āš”, [5]689 [1929] ([Warszawa] : „Gra-

fia”). – [4] s. ; 12x14 cm.
Tł. tyt.: Potęga nauki. Na s. tyt.: no. 3. Tyt. nagł.
Alf. hebr.
1000 egz.
BN 113908

KOHAN, Dawid (1888-1943)
Ciała obce przewodu pokarmowego (z wyłącze-
niem przełyku) / podał D. Kohan ; z II Kliniki Chi-
rurgicznej Uniwersytetu Józefa Piłsudskiego. –
[Warszawa : s.n., 1936] (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – 32 s. : il. ; 24 cm.
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Odb.: Polski Przegląd Chirurgiczny. T. 15: 1936 z. 1.
Tyt. nagł.
Streszcz fr.
Bibliogr.
70 egz.
BJ, BN 113909

KOHAN, Dawid (1888-1943)
O raku wodnym i podobnych sprawach zgorzeli-
nowych / podali D. Kohan i St. Szenicer ; z II Kli-
niki Chirurgicznej Uniwersytetu Józefa Piłsud-
skiego i z Oddziału Chirurgicznego II Szpitala na
Czystem. – [Warszawa : s.n., 1936] (Warszawa :
Druk. Techniczna). – 11 s. ; 24 cm.

Odb.: Polski Przegląd Chirurgiczny. T. 15: 1936 z. 1.
Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
100 egz.
BJ, BN 113910

KOHAN, Dawid (1888-1943)
Wczesny objaw zapalenia torebki tłuszczowej
nerki / podał D. Kohan ; z II Kliniki Chirurgicznej
Uniwersytetu Józefa Piłsudskiego. – [Warszawa :
s.n., 1936] (Warszawa : Druk. Techniczna). – 9 s. ;
24 cm.

Odb.: Polski Przegląd Chirurgiczny. T. 15: 1936 z. 1.
Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BJ, BN 113911

KOHANE, Abraham (1887-1954)
Sēp̄er Ha-bed̂ıh. ôt

¯
we-ha-hălās.ôt

¯
: we -́ŝıh. ôt

¯
h. ûl̂ın

šel ta”h. we-⊂amê-⊃arās.ôt
¯

/ ⊃Ab
¯
rāhām Kahanā⊃

(⊃Ab
¯
rē”K

¯
). – [S.l.] : „Yab

¯
ne(h)”, [5]695 [1935]

(Pešemı̂̌sl : „Pôspyešnā(h)” = Przemyśl : „Poś-
pieszna”). – 56 s. ; 20 cm.

Tł. tyt.: Księga Anegdoty i żarty : przypowieści mędr-
ców i prostaków. Na s. tyt. nazwa i pseud. aut., nazwa
aut.: Abraham Kohane.

Alf. hebr.
BN 113912

KOHANE, Abraham (1887-1954)
Deb

¯
ār̂ım be-⊂itām : derāšôt

¯
we-hars.ā

⊃ôt
¯

le-h. aḡ̂ım
û-mô⊂ād

¯
ı̂m we-⊂ēt

¯
mes.ô

⊃ [...] / mē⊃ēt
¯
⊃Ab

¯
rāhām

Kohane⊃ (⊃Ab
¯
rē”K

¯
). – Tel-⊃Āb

¯
ı̂b
¯

: „Yab
¯
ne(h)”,

[5]698 [1938] (Przemyśl : Knoller : B̂ılgôray :
nis.derā(h) bi-d

¯
ep̄ûs N. Kronenberg). – 48 s. ;

23 cm.
Tł. tyt.: Słowa na właściwy czas : kazania świąteczne.

Na s. tyt. nazwa i pseud. aut., nazwa aut.: Abraham
Kohane.

Alf. hebr.
113913

KOHANE, Abraham (1887-1954)
Deyûqnā⊃ôt

¯
we-⊃ı̂qûn̂ım : re š̂ımôt

¯
we -́sirt.ût.̂ım /

⊃Ab
¯
rāhām Kohane⊃ (⊃Ab

¯
rē”K

¯
). – [S.l.] : „Yab

¯
-

ne(h)”, [5]695 1935 (Pešemı̂̌sl : Qenôler = Prze-
myśl : Knoller). – 48 s. ; 20 cm.

Tł. tyt.: Portrety i obrazy : notatki i szkice. Na s. tyt.
nazwa i pseud. aut., nazwa aut.: Abraham Kohane.

Alf. hebr.
1000 egz.
BN 113914

KOHANE, Abraham (1887-1954)
Dib

¯
rê zikārôn le-t

¯
ôldôt

¯
hā-rab

¯
ha-gā⊃ôn r’

Gedalyāhû Šmelkes [...] Pšemǐsl : ⊃eh. ād
¯

ha-
-qabarn̂ıt̂ım šel ha-s.iyônût

¯
we-ha-mizrah. iyût

¯be-Gal̂ıs.yā(h) / mē⊃ēt
¯

⊃Ab
¯
rāhām Kohane

(⊃Ab
¯
rē”K

¯
). – [Pešemı̂̌sl] : „Tôrā(h) we-⊂Ăb

¯
ôd

¯
ā(h)”,

1933 ([Przemyśl] : Knoller). – 15, [1] s., [1] k. tabl. :
portr. ; 20 cm.

Tł. tyt.: Wspomnienia o rabinie Gedalii Szmelkesie
z Przemyśla : jeden z przywódców syjonistycznych
w Galicji. Na s. tyt. nazw. i pseud. aut., nazwa aut.:
Abraham Kohane.

Alf. hebr.
113915

KOHANE, Abraham (1887-1954)
Masôt

¯
⊂al sôp̄r̂ım we-⊃anšê šēm we-d

¯
ib
¯
rê h. ăŝı-

d
¯
ût
¯

/ ⊃Ab
¯
rāhām Kohane⊃ (⊃Ab

¯
rē”K

¯
). – [S.l.] :

„Yab
¯
ne(h)”, [5]694 1934 (Pešemı̂̌sl : Qenôler =

Przemyśl : Knoller). – 48 s. ; 20 cm.
Tł. tyt.: Szkice o pisarzach i ludziach sławnych oraz

prawych. Na s. tyt. nazwa i pseud. aut., nazwa aut.:
Abraham Kohane.

Alf. hebr.
1000 egz.
BN 113916

KOHANE, Abraham (1887-1954)
Hā-RaMBa”M : mahût

¯
ô, kawānat

¯
ô we-hašqāp̄at

¯⊂ôlāmô : (lehimālē⊃ šemône(h) mē⊃ôt
¯

šānā(h)
le-hûled

¯
et
¯
ô) / ⊃Ab

¯
rāhām Kohane⊃ (⊃Ab

¯
rē”K

¯
). –

[S.l.] : „Yab
¯
ne(h)”, [5]695 1935 (Pešemı̂̌sl :

Qenôler = Przemyśl : Knoller). – 16 s. ; 20 cm.
Tł. tyt.: Majmonides : istota i znaczenie jego nauki

oraz światopogląd : (z okazji osiemsetlecia jego uro-
dzin). Na s. tyt. nazwa i pseud. aut., nazwa aut.: Abra-
ham Kohane.

Alf. hebr.
1000 egz.
BN 113917

KOHANE, Abraham (1887-1954)
Sēp̄er ha-pit

¯
gāmı̂m : (mǐslê ⊃Ab

¯
rē”K

¯
) / ⊃Ab

¯
rāhām

Kohane⊃. – [S.l.] : „Yab
¯
ne(h)”, [5]693 1933

(Pešemı̂̌sl : Qenôler = Przemyśl : Knoller). – 48 s. ;
19 cm.
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Tł. tyt.: Księga przysłów : (przypowieści AwreCha).
W podtyt. pseud. aut.

Alf. hebr.
113918

KOHANE, Abraham (1887-1954)
Š̂ırê gôlā(h) û-ḡe⊃ûlā(h) : t.eb

¯
a⊂ we-h. aŷım /

⊃Ab
¯
rāhām Kohane⊃ (⊃Ab

¯
rē”K

¯
). – [S.l.] : „Yab

¯
-

ne(h)”, [5]693 1933 (Pešemı̂̌sl : Qenôler = Prze-
myśl : Knoller, 1934). – 56 s. ; 20 cm.

Tł. tyt.: Pieśni wygnania i wyzwolenia : natura i życie.
Na s. tyt. nazwa i pseud. aut., nazwa aut.: Abraham
Kohane. Na okł. nazwa aut.: A. Kohane.

Alf. hebr.
1000 egz.

113919

KOHEN, Chenoch Cwi
Yek

¯
ahēn pe⊃ēr : h. ı̂dûš̂ım bi-Ḡ[emārā⊃] p[ôsq̂ım]

t[ôsāp̄ôt
¯
] ⊂al ha-masek

¯
tôt

¯
mi-sēd

¯
er Qidûš̂ım

û-qes.at
¯

h. ı̂dûš̂ım ⊂al hā-RaMBa”M û-d
¯
erûš̂ım /

H. ănôk
¯

S.
eb
¯
ı̂ Kohēn. – Wā⊃ršā⊃ : [s.n., 5]696

[1936]. – 175 s. ; 34 cm.
Tł. tyt.: Będzie piastować wysoki urząd : nowe ko-

mentarze do Talmudu, literatury rabinicznej i przy-
pisów talmudycznych dotyczące porządku Kiduszim
i trochę nowych komentarzy do Majmonidesa.

Alf. hebr.
113920

KOHEN, Jakub (1881-1960)
Ne⊃ûr̂ım û-ned

¯
ûd

¯
ı̂m : š̂ır̂ım / Ya⊂ăqob

¯
Kahn. –

Waršā(h) = Warszawa : „Jecirah”, 5688 1928 (War-
szawa : Hendler : skł. „Hacefira”). – 351 s. ;
18x26 cm. – (Kit

¯
eb
¯
ê Ya⊂ăqob

¯
Kahn ; kerek

¯
1)

Tł. tyt.: Młodość i tułaczka : poezje.
Alf. hebr.
BJ 113921

KOHL, Alfred (nazwa pierw.) zob. Kielski, Alfred

KOHLBERGER, Władysław (1856-1925)
O zasadniczych, t.j. typowych postaciach chorób
umysłowych pojedyńczych, złożonych i powik-
łanych : treść odczytów wygłoszonych na po-
siedzeniach naukowych Sekcyi Lwowskiej Towa-
rzystwa Lekarzy Galicyjskich w dniu 24 listopada
i 29 grudnia 1893 r. / przez Władysława Kohl-
bergera. – Warszawa : [s.n.], 1901 ([Warszawa] :
K. Kowalewski). – [2], 222 s. ; 22 cm.

Odb.: Pam[iętnik] Tow[arzystwa] Lek[arskiego]
Warsz[awskiego].

60 egz.
BUW 113922

Die Kohlenvorräte der Vereinigten Staaten nach
neuesten Ermittelungen. – Kattowitz : Gebr.

Böhm, 1909 (Kattowitz : : Gebr. Böhm). – 17, [1] s.,
1 mapa ; 23 cm. – ([Sammlung Berg- und
Hüttenmännischer Abhandlungen ; H. 49])

S.-Abdr.: Berg- und Hüttenmännische Rundschau.
Pod wstępem: K. S.
BŚ 113923

KÖHLER, Alfred
Der Minderheitsschutz im oberschlesischen Ablö-
sungsgebiete / A. Koehler. – Würzburg : [s.n.],
1924. – XIV, 367 s.

Powiel.
Dysertacja.

113924

KÖHLER, Franz
Der Neue Dreibund : ein politisches Arbeitsprog-
ramm für das gesamte deutsche Volk und seine
Freunde. Z. 1-14 / von Franz Köhler. – München :
J. F. Lehmann’s Verl., 1915. – 14 vol. (pag. varia) ;
24 cm.

Ukazało się 14 z.
Passim o Polsce.
BJ 113925

KÖHLER, Karl
Gesetzliche Grundbestimmungen über das Post-,
Telegraphen- und Fernsprechwesen der Freien
Stadt Danzig / in amtlichem Auftr. bearb. von
Köhler. – Danzig ; Berlin : G. Stilke, 1928 (Dan-
zig : Buchdruck. und Verl.-Ges.). – 156, [4] s. ;
19 cm. – (Danziger Rechtsbibliothek : die Gesetze
der Freien Stadt Danzig / hrsg. von [Georg] Cru-
sen ; Bd. 12)

BN 113926

KÖHLER, Louis (1820-1886)
Air tyrolien : op. 243 / L. Köhler ; [Wydawnic-
two M. Arcta]. – Warszawa : M. Arct, [non ante
1905] (Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 3 s. ;
33 cm. – (Młody Muzyk : zbiór łatwych utworów
na fortepian. Stopień 1 (bardzo łatwy) / przejrza-
nych i opalcowanych przez J. Łusakowskiego ;
[nr] 2)

Zawiera również inne utwory aut.: Danse styrienne ;
Le moulin.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: 99
BN 113927

KÖHLER, Louis (1820-1886)
Air tyrolien : op. 243 / L. Köhler ; [Wydawnictwo
M. Arcta]. – Warszawa : M. Arct, [post 1905]. – 3 s. ;
32 cm. – (Młody Muzyk : zbiór łatwych utworów
na fortepian. Stopień 1 (bardzo łatwy) / przejrza-
nych i opalcowanych przez J. Łusakowskiego ;
[nr] 2)
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Zawiera również inne utwory aut.: Danse styrienne ;
Le moulin.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: 99
BN 113928

KÖHLER, Louis (1820-1886)
Berceuse : op. 210 nr. 6 / L. Köhler. – Varsovie :
Gebethner & Wolff, [1907] ([Warszawa] : J. Biliński
i W. Maślankiewicz). – [3] s. ; 35 cm. – (Choix
des[!] Compositions Classiques et Modernes pour
Piano : revues, doigtées et classées par ordre de
difficulté par Rudolphe Strobl. Dégré 1 ; nr. 203)

Zawiera również inny utwór aut.: Bonne humeur :
op. 246 nr. 7.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G. 4103 W. : kop. 20
BN 113929

KÖHLER, Louis (1820-1886)
Berceuse : op. 243 I nr. 6 / L. Köhler. – Kieff ;
Varsovie : L. Idzikowski, [non ante 1911 non post
1921] (Kieff : Impr. de Musique I. Tchokoloff). –
3 s. ; 34 cm. – (Le Jeune Virtuose : recueil des pièces
faciles pour piano, revues, doigtées et classées par
ordre de difficulté par Victor Zientarski et autres.
Dégré 2 ; [nr.] 7)

Zawiera również inny utwór aut.: Petite sorcière : op.
243 I nr. 12.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: L. 1727 I. : kop. 20
BN 113930

KÖHLER, Louis (1820-1886)
10 [Dix] petites études de mécanisme : op.
182 / L. Koehler ; nouv. éd. revue par A. Ró-
życki ; [Édition M. Arct]. – Warszawa : M. Arct,
[ante 1915] (Warszawa : M. Arct). – 9, [1] s. ;
33 cm. – (Études et Exercices : cours indispensa-
ble d’études pour piano avec égard à la technique
de la main gauche adoptées par les plus célèbres
Conservatoires de musique : rédigées, doigtées
et classées par A. Różycki. Degré 2 ; [nr.] 3)

Na s. 1 w wykazie serii tyt.: 10 études du mécanisme :
op. 182 / L. Köhler. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: 142 : kop. 40
BN 113931

KÖHLER, Louis (1820-1886)
10 [Dix] petites études de mécanisme : op. 182 /
L. Koehler ; nouv. éd. revue par A. Różycki ;
[Édition M. Arct]. – Warszawa : M. Arct, [ca 1920]
([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 9 s. ;
32 cm. – (Études et Exercices : cours indispensa-
ble d’études pour piano avec égard à la technique
de la main gauche adoptées par les plus célèbres

Conservatoires de musique : rédigées, doigtées
et classées par A. Różycki. Degré 2 ; [nr.] 3)

Na s. [1] w wykazie serii tyt.: 10 études du
mécanisme : op. 182 / L. Köhler. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: 142
BN 113932

KÖHLER, Louis (1820-1886)
10 [Dix] petites études de mécanisme : op.
182 / L. Koehler ; nouv. éd. revue par A. Ró-
życki ; [Édition M. Arct]. – Warszawa : M. Arct,
[ca 1920]. – 9 s. ; 33 cm. – (Études et Exerci-
ces : cours indispensable d’études pour piano
avec égard à la technique de la main gauche ad-
optées par les plus célèbres Conservatoires de
musique : rédigées, doigtées et classées par A. Ró-
życki. Degré 2 ; [nr.] 3)

Na s. 1 w wykazie serii tyt.: 10 études du mécanisme :
op. 182 / L. Köhler. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: 142
BN 113933

KÖHLER, Louis (1820-1886)
12 [Douze] études de piano : op. 224 / L. Koehler ;
nouv. éd. red. par A. Różycki ; [Édition M. Arct]. –
Warszawa : M. Arct, [post 1915] (Warszawa :
Lit[ogr.] C. Witanowski). – 9 s. ; 34 cm. – (Études
et Exercices : cours indispensable d’études pour
piano avec égard à la technique de la main gau-
che adoptées par les plus célèbres Conservatoires
de musique : rédigées, doigtées et classées par
A. Różycki. Degré 1 ; [nr.] 4)

Na s. 1 w wykazie serii tyt.: 8[!] études / L. Köhler.
Tyt. nagł.

Znak wydaw.: 115
BN 113934

KÖHLER, Louis (1820-1886)
12 [Douze] études de piano : op. 224 / L. Ko-
ehler ; nouv. éd. red. par A. Różycki ; [Édition
M. Arct]. – Warszawa : M. Arct, [ca 1920]. – 9 s. ;
34 cm. – (Études et Exercices : cours indispensa-
ble d’études pour piano avec égard à la technique
de la main gauche adoptées par les plus célèbres
Conservatoires de musique : rédigées, doigtées
et classées par A. Różycki. Degré 1 ; [nr.] 4)

Na s. 1 w wykazie serii tyt.: 8[!] études / L. Köhler.
Tyt. nagł.

Znak wydaw.: 115
BN 113935

KÖHLER, Louis (1820-1886)
En traineaux / L. Koehler ; [Édition M. Arct]. –
Varsovie : M. Arct, [ca 1910]. – 3 s. ; 33 cm. – (Le
Jeune Pianiste : collection de petites compositions
pour piano, choisies, revues et doigtées à 2 mains
par A. Różycki. Degré 2 ; nr. 9)
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Na s. 1 w wykazie serii tyt.: En trâıneaux / L. Köhler.
Tyt. nagł.

Znak wydaw.: 49 : kop. 20
BN 113936

KÖHLER, Louis (1820-1886)
En traineaux / L. Köhler ; Édition M. Arct. – Var-
sovie : M. Arct, [post 1915]. – 3 s. : il. ; 33 cm. –
(Le Jeune Pianiste : à 2 mains : collection de pe-
tites compositions pour piano, choisies, revues et
doigtées par A. Różycki. Degré 2 ; nr. 9)

W nagł. nazwa aut. muz.: L. Koehler.
Znak wydaw.: 49 : fen. 80
BN 113937

KÖHLER, Louis (1820-1886)
Études primaires du pianiste : op. 151 / L[ouis]
Köhler. – Varsovie ; Lublin : Gebethner i Wolff,
[non ante 1908 non post 1912] ([Warszawa] : L. Bi-
liński i W. Maślankiewicz). – 9, [1] s. ; 34 cm. –
(Études et Exercices les Plus Célèbres et Pièces
Instructives, Classiques pour Piano ; [nr.] 33)

W spisie serii na s. 1 tyt.: Die leichtesten Etuden :
op. 151 : vorstudien zu den Ersten Etuden : op. 50 /
Louis Koehler.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G 1266 W : kop. 35
BN 113938

KÖHLER, Louis (1820-1886)
Fleurette bleue : op. 243 I nr. 1 / L. Köhler. – Kieff :
L. Idzikowski, [ante 1911] (Kieff : Impr. de Mu-
sique I. Tchokoloff). – 3 s. ; 33 cm. – (Le Jeune
Virtuose : recueil des pièces faciles pour piano,
doigtées et classées par ordre de difficulté par
Victor Zientarski. Degré 1 ; [nr.] 3)

Zawiera również inny utwór aut.: La rose fleurie :
op. 243 I nr. 2.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: L. 1703 I. : kop. 20
BN 113939

KÖHLER, Louis (1820-1886)
Fleurette bleue : op. 243 I nr. 1 / L. Köhler. – Varso-
vie ; Kieff : L. Idzikowski, [post 1921] (Warszawa :
Druk. Społeczna Stow. Robotników Chrześc.). –
[3] s. ; 34 cm. – (Vade Mecum : choix de composi-
tions classiques et modernes pour piano : revues,
doigtées et classées par ordre de difficulté par
J. de Sokolowsky. Degré 1 ; [nr.] 3)

Zawiera również inny utwór aut.: La rose fleurie :
op. 243 nr. 2.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: L1703I
BN 113940

KÖHLER, Louis (1820-1886)
La marmotte : op. 281 / Louis Köhler. – Varsovie :
Kuncewicz & Hofman, [non ante 1920] ([War-
szawa] : W. Maślankiewicz). – 3 s. ; 33 cm. –
(Répertoire des Pièces de Différent Caractère
pour Piano. Dégré 1 / choisies, revues et doigtées
par Alexandre Michałowski et Philippe Lieber-
mann ; nr. 13)

Zawiera również: Message du printemps : op. 243 /
Gustaw Lange.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: K. 813 H.
BN 113941

KÖHLER, Louis (1820-1886)
Nouvelle école de vélocité : (extrait) : op. 128.
Cah. 1 / L. Köhler ; nouv. ed. revue par A. Ró-
życki ; [Édition M. Arct]. – Nouv. éd. – War-
szawa : M. Arct, [non post 1914] (Warszawa :
M. Arct). – 16, [2] s. ; 33 cm. – (Études et Exer-
cices : cours indispensable d’études pour piano
avec égard à la technique de la main gauche ad-
optées par les plus célèbres Conservatoires de
musique : rédigées, doigtées et classées par A. Ró-
życki. Degré 4 ; [nr.] 11)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: 516 : kop. 75
BN 113942

KÖHLER, Louis (1820-1886)
Nouvelle école de vélocité : (extrait) : op. 128.
Cah. 1 / L. Köhler ; nouv. ed. revue par A. Ró-
życki ; [Edition M. Arct]. – Warszawa : M. Arct,
[post 1915]. – 16 s. ; 33 cm. – (Études et Exer-
cices : cours indispensable d’études pour piano
avec égard à la technique de la main gauche ad-
optées par les plus célèbres Conservatoires de
musique : rédigées, doigtées et classées par A. Ró-
życki. Degré 4 ; [nr.] 11)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: 516 : mk 3.75
BN 113943

KÖHLER, Louis (1820-1886)
Nouvelle école de vélocité : (extrait) : op. 128. Cah.
1 / L. Köhler ; nouv. ed. revue par A. Różycki ;
[Édition M. Arct]. – Warszawa : M. Arct, [ca 1920]
([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 16 s. ;
33 cm. – (Études et Exercices : cours indispensable
d’études pour piano avec égard à la technique de
la main gauche adoptées par les plus célèbres
Conservatoires de musique : rédigées, doigtées
et classées par A. Różycki. Degré 4 ; [nr.] 11)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: 516
BN 113944
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KÖHLER, Louis (1820-1886)
Nouvelle école de vélocité : (extrait) : op. 128.
Cah. 2 / L. Köhler ; nouv. ed. revue par A. Ró-
życki ; [Édition M. Arct]. – Nouv. éd. – War-
szawa : M. Arct, [non post 1914] (Warszawa :
M. Arct). – 17, [1] s. ; 33 cm. – (Études et Exer-
cices : cours indispensable d’études pour piano
avec égard à la technique de la main gauche ad-
optées par les plus célèbres Conservatoires de
musique : rédigées, doigtées et classées par A. Ró-
życki. Degré 6 ; [nr.] 14)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: 46 : kop. 75
BN 113945

KÖHLER, Louis (1820-1886)
Un petit morceau : op. 212 / Louis Köhler. – Var-
sovie : Kuncewicz & Hofman, [non post 1933]
([Warszawa] : W. Maślankiewicz : Sztych. K. Drze-
wiecki). – 5 s. ; 35 cm. – (Répertoire des Pièces
de Différent Caractère pour Piano. Dégré 1 /
choisies, revues et doigtées par Alexandre Micha-
łowski et Philippe Liebermann ; nr. 8)

Zawiera również: Allegretto con variazioni /
A. E. Müller.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: K. 808 H.
BN 113946

KÖHLER, Louis (1820-1886)
Petite école de la vélocité : (sans octaves) :
nr. 1-6 : op. 242. Cah. 1 / L. Koehler ; nouv. éd.
revue par A. Różycki ; [Edition M. Arct]. – War-
szawa : M. Arct, [post 1915]. – 9 s. ; 32 cm. – (Études
et Exercices : cours indispensable d’études pour
piano avec égard à la technique de la main gau-
che adoptées par les plus célèbres Conservatoires
de musique : rédigées, doigtées et classées par
A. Różycki. Degré 3 ; [nr.] 2)

Na s. 1 w wykazie serii tyt.: Petite école de vélocité /
L. Köhler. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: 75 : mk 2
BN 113947

KÖHLER, Louis (1820-1886)
Petite école de la vélocité : (sans octaves) : nr.
1-6 : op. 242. Cah. 1 / L. Koehler ; nouv. éd. revue
par A. Różycki ; [Édition M. Arct]. – Warszawa :
M. Arct, [ca 1920]. – 9 s. ; 33 cm. – (Études et Exer-
cices : cours indispensable d’études pour piano
avec égard à la technique de la main gauche ad-
optées par les plus célèbres Conservatoires de
musique : rédigées, doigtées et classées par A. Ró-
życki. Degré 3 ; [nr.] 2)

Na s. 1 w wykazie serii tyt.: Petite école de vélocité /
L. Köhler. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: 75
BN 113948

KÖHLER, Louis (1820-1886)
Petite école de la vélocité : (sans octaves) :
op. 242. Cah. 2 / L. Koehler ; [Édition M. Arct]. –
Warszawa : M. Arct, [post 1905]. – 9 s. ;
33 cm. – (Études et Exercices : cours indispensa-
ble d’études pour piano avec égard à la technique
de la main gauche adoptées par les plus célèbres
Conservatoires de musique : rédigées, doigtées
et classées par A. Różycki. Degré 3 ; [nr.] 3)

Na s. 1 w wykazie serii tyt.: Petite école de vélocité /
L. Köhler. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: 77 : kop. 40
BN 113949

KÖHLER, Louis (1820-1886)
Petite école de la vélocité : (sans octaves) : op. 242.
Cah. 2 / L. Koehler ; nouv. éd. revue par A. Ró-
życki ; [Édition M. Arct]. – Warszawa : M. Arct,
[ca 1920]. – 9 s. ; 33 cm. – (Études et Exerci-
ces : cours indispensable d’études pour piano
avec égard à la technique de la main gauche ad-
optées par les plus célèbres Conservatoires de
musique : rédigées, doigtées et classées par A. Ró-
życki. Degré 3 ; [nr.] 3)

Na s. 1 w wykazie serii tyt.: Petite école de vélocité /
L. Köhler. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: 77
BN 113950

KÖHLER, Louis (1820-1886)
Piosnka : op. 243 / L. Köhler ; [Wydawnictwo
M. Arcta]. – Warszawa : M. Arct, [post 1905]. –
2, [1] s. ; 32 cm. – (Młody Muzyk : zbiór łatwych
utworów na fortepian. Stopień 1 (bardzo łatwy) /
przejrzanych i opalcowanych przez J. Łusakow-
skiego ; [nr] 9)

Zawiera również: Żal dziecka / C. Reinecke. Wieczo-
rem : op. 24 / E. Rohde.

Na s. 1 w wykazie serii tyt. pierwszego utworu:
Piosnka pastuszka. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: 362 : kop. 20
BN 113951

KÖHLER, Louis (1820-1886)
Piosnka : op. 243 / L. Köhler. – Warszawa : M. Arct,
[ca 1920]. – 3 s. ; 32 cm. – (Młody Muzyk : zbiór
łatwych utworów na fortepian. Stopień 1 (bar-
dzo łatwy) / przejrzanych i opalcowanych przez
J. Łusakowskiego ; [nr] 9)
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Zawiera również: Żal dziecka / C. Reinecke. Wieczo-
rem : op. 24 / E. Rohde.

Na s. 1 w wykazie serii tyt. pierwszego utworu:
Piosnka pastuszka. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: 362
BN 113952

KÖHLER, Louis (1820-1886)
Les soldats de plomb ; En chemin de fer : op.
246 nr. 11, 12 / L. Köhler. – Varsovie : Gebeth-
ner & Wolff, [1907]. – ? s. – (Choix des[!] Composi-
tions Classiques et Modernes pour Piano : revues,
doigtées et classées par ordre de difficulté par Ro-
dolphe Strobl. Degré 1 ; nr. 204)

Kop. 20
113953

KÖHLER, Louis (1820-1886)
Sonatine : (C-dur) : 1-re partie / L. Köhler. – Varso-
vie [etc.] : Gebethner & Wolff ; Cracovie : G. Ge-
bethner, [non ante 1919 non post 1921] (Leipzig :
C. G. Röder). – 3 s. ; 34 cm. – (Sonatines Classiques
et Modernes : choisies, interprétées et doigtées
Al. Michałowski. Cahier 1 ; [nr.] 3)

Na fort.
Édition adoptée par le Conservatoire de Musique

à Varsovie.
Tyt. na s. 1 w wykazie serii: Sonatine C-dur. Pozostałe

m. wyd.: Lublin ; Łódź ; Poznań. Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G. 4786 W.
BN 113954

KÖHLER, Louis (1820-1886)
Sonatine : op. 300 / L. Köhler. – Varsovie : Gebe-
thner & Wolff, [non post 1908] (Warszawa : L. Bi-
liński i W. Maślankiewicz). – 5 s. ; 34 cm. – (Choix
des Compositions Classiques et Modernes pour
Piano : revues, doigtées et classées par ordre de
difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 1 ; n[r.] 233)

Na s. 1 w wykazie serii tyt.: Sonatine tirée de...
Tyt. nagł.

Znak wydaw.: G 4527 W : kop. 30
BN 113955

KÖHLER, Louis (1820-1886)
Sonatine : op. 300 / L. Köhler. – Varsovie : Gebe-
thner & Wolff, [1910]. – ? s. – (Choix de Compo-
sitions Classiques et Modernes pour Piano : re-
vues, doigtées et classées par ordre de difficulté
par Rodolphe Strobl. Degré 1 [nr.] 233)

Kop. 30
113956

KÖHLER, Louis (1820-1886)
Sonatine C-dur : (I partie) / L. Köhler. – Varso-
vie : Gebethner & Wolff, [1913]. – ? s. – (Sonatines

Classiques et Modernes : choisies, interprétées
et doigtées Al. Michałowski. Cahier 1 ; [nr.] 3)

Na fort.
Kop. 20

113957

KÖHLER, Louis (1820-1886)
Sur la place des jeux : op. 210 nr. 5 / L. Köhler. –
Varsovie ; Kieff : L. Idzikowski, [post 1921] (War-
szawa : Druk. Społeczna Stow. Robotn. Chrz. :
Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i J. Mękarski). – 3 s. ;
34 cm. – (Vade Mecum : choix de composi-
tions classiques et modernes pour piano : revues,
doigtées et classées par ordre de difficulté par
J. de Sokolowsky. Degré 1 ; [nr.] 48)

Zawiera również inny utwór aut.: Ronde enfantine :
op. 210 nr. 3.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: L 1760 I
BN 113958

KÖHLER, Louis (1820-1886)
Trois petits morceaux : op. 212 / Louis Köhler. –
Varsovie : Kuncewicz & Hofman, [non post 1933]
([Warszawa] : W. Maślankiewicz). – 3 s. ; 35 cm. –
(Répertoire des Pièces de Différent Caractère
pour Piano. Dégré 1 / choisies, revues et doigtées
par Alexandre Michałowski et Philippe Lieber-
mann ; nr. 3)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: K. 803 H.
BN 113959

KÖHLER, Louis (1820-1886)
La valse de grand’maman : op. 210 nr. 12 /
L. Köhler. – Varsovie ; Kieff : L. Idzikowski, [post
1921] (Warszawa : Druk. Społeczna Stow. Ro-
botników Chrześc.). – 3 s. ; 34 cm. – (Vade Me-
cum : choix de compositions classiques et moder-
nes pour piano : revues, doigtées et classées par
ordre de difficulté par J. de Sokolowsky. Degré 1 ;
[nr.] 30)

Zawiera również inny utwór aut.: Priére du soir :
op. 210 nr. 17.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: L 1753 I
BN 113960

KÖHLER, Louis (1820-1886)
Vie joyeuse : op. 210 nr. 22 / L. Köhler. – Varsovie ;
Lublin : Gebethner & Wolff, [non ante 1907] (War-
szawa : Druk. i Lit[ogr.] J. Cotty). – 3 s. ; 34 cm. –
(Choix de Compositions Classiques et Moder-
nes pour Piano : revues, doigtées et classées par
ordre de difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 1 ;
nr. 205)
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Zawiera również inny utwór aut.: Le petit cosaque :
op. 246 nr. 23.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G. 4105 W. : kop. 20
BN 113961

KÖHLER, Louis (1820-1886)
23 [Vingt-trois] petites préperatoires[!] études
et mélodiques : pour les enfants : op. 190 /
L. Köhler ; nouv. ed. revue par A. Różycki ;
[Édition M. Arct]. – Nouv. ed. – Warszawa :
M. Arct, [non post 1914] (Warszawa : M. Arct). –
9, [1] s. ; 33 cm. – (Études et Exercices : cours
indispensable d’études pour piano avec égard
à la technique de la main gauche adoptées par
les plus célèbres Conservatoires de musique :
rédigées, doigtées et classées par A. Różycki.
Degré 1 ; [nr.] 3)

Na s. 1 w wykazie serii tyt.: 23 petites études
préparatoires. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: 76 : kop. 50
BN 113962

KÖHLER, Louis (1820-1886)
23 [Vingt-trois] petites préperatoires[!] études
et mélodiques : pour les enfants : op. 190 /
L. Köhler ; nouv. ed. revue par A. Różycki ; [Edi-
tion M. Arct]. – Warszawa : M. Arct, [ca 1920]. –
9 s. ; 33 cm. – (Études et Exercices : cours indispen-
sable d’études pour piano avec égard à la tech-
nique de la main gauche adoptées par les plus
célèbres Conservatoires de musique : rédigées,
doigtées et classées par A. Różycki. Degré 1 ;
[nr.] 3)

Na s. 1 w wykazie serii tyt.: 23 petites études
préparatoires. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: 76 : mk 2.50
BN 113963

KÖHLER, Oscar (1851-1917)
Impromptu á la polka / O. Köhler. – Varsovie : Ge-
bethner & Wolff, [1907]. – ? s. – (Choix des[!] Com-
positions Classiques et Modernes pour Piano : re-
vues, doigtées et classées par ordre de difficulté
par Rodolphe Strobl. Degré 2 ; nr. 149)

Kop. 20
113964

KÖHLER, Oscar (1851-1917)
Scherzo / Oscar Köhler ; [Wydawnictwo
M. Arcta]. – Warszawa : M. Arct, cenz. 1901 (War-
szawa : Lit[ogr.] Konarzewski). – 5 s. ; 33 cm. –
(Młody Muzyk : zbiór łatwych utworów na for-
tepian. Stopień 4 / przejrzanych i opalcowanych
przez J. Łusakowskiego ; [nr] 50)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: M 770 A : kop. 30
BN 113965

KÖHLER, Oscar (1851-1917)
Scherzo / Oscar Köhler ; [Wydawnictwo
M. Arcta]. – Warszawa : M. Arct, [non ante 1905]
(Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski). – 5 s. ;
33 cm. – (Młody Muzyk : zbiór łatwych utworów
na fortepian. Stopień 4 / przejrzanych i opalco-
wanych przez J. Łusakowskiego ; [nr] 50)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: M 770 A : kop. 30
BN 113966

KÖHLER, Siegfried
Die russische Industriearbeiterschaft von 1905-
-1917 / von Siegfried Köhler ; Osteuropa-Institut
in Breslau. – Leipzig ; Berlin : B. G. Teubner, 1921
(Dresden : B. G. Teubner). – VII, [1], 106, [1] s. ;
22 cm. – (Quellen und Studien. Abt. 1, Recht und
Wirtschaft ; H. 5)

S. 58-60: Die Gewerkschaftsbewegung in Russisch-
-Polen.

Bibliogr.
BJ, BN 113967

KÖHLER, Werner (1889-1940)
Ostmärkische Fahrten / Werner Köhler. – Ber-
lin : O. Stollberg, cop. 1928 [i.e. 1928] (Berlin :
Zieger & Steinkopf). – 190, [1] s. : il. ; 26 cm. –
(Deutsche Fahrten. Brandenburgische Fahrten /
Werner Köhler ; Bd. 3)

Numeracja serii gł.: 5.
M.in. dotyczy Polski.
M 10 (opr.)
BN, BŚ, BUP 113968

KÖHLER (nazwa?) zob. Ein Mitglied des Hiesi-
gen Kriegervereins (pseud.)

KOHLHOFF, Karl Friedrich
Neue Heimatkunde von Pommern auf geologi-
scher Grundlage / nach den Forderungen der
Gegenwart bearb. und hrsg. von Karl Friedrich
Kohlhoff. – Köslin : Fürstentumer Zeitung, 1918
(Leipzig : Fischer & Wittig). – X, [2], 468 s. : il.,
mapy, rys., tab. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Neue Heimatkunde von Pommern.
Ausg. für die Hand des Lehrers.
BN, BUP 113969
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KOHLMANN, WILHELM POZ. 113970

KOHLMANN, Wilhelm
Tabele kubiczne / W. Kohlmann. – Warszawa
[etc.] : E. Wende, [ca 1922] (Łódź : Grapow i Ma-
zurkiewicz). – 2 cz. w 1 wol. (IV, 48, 96 ; [4], 140,
24 s.) : tab. ; 13 cm.

Zawiera: Tabele kubiczne do drzewa okrągłego ob-
liczone podług stopniowej miary ; Tabele kubiczne do
rzniętego[!] i ciosanego drzewa obliczone podług stop-
niowej miary.

Stanowi cz. 1-2.
Pozostałe m. wyd.: Łódź-Katowice : L. Fiszer ; Poz-

nań : Fiszer i Majewski. Opis wg okł.
BN, BUW 113970

KOHLMANN, Wilhelm
Tabele kubiczne / W. Kohlmann. – Warszawa
[etc.] : E. Wende, [ca 1922] (Łódź : Grapow i Ma-
zurkiewicz). – 2 cz. w 1 wol. (IV, 48, 96 ; [4], 140,
24 s.) : tab. ; 13 cm.

Zawiera: Tabele kubiczne do drzewa okrągłego ob-
liczone podług stopniowej miary ; Tabele kubiczne do
rzniętego[!] i ciosanego drzewa obliczone podług stop-
niowej miary.

Stanowi cz. 1-2.
Pozostałe m. wyd.: Łódź : L. Fiszer ; Poznań : M. Nie-

mierkiewicz. Opis wg okł.
BJ, BN, BŚ, BUW 113971

KOHLMANN, Wilhelm
Tabele kubiczne. Cz. 1-2 / W. Kohlmann. – War-
szawa : J. Fiszer, [1903]. – 2 cz. w 1 wol. ([4], 48,
96 ; [4], 140, 24 s.) : tab. ; 13 cm.

Zawiera: Tabele kubiczne do drzewa okrągłego ob-
liczone podług stopniowej miary ; Tabele kubiczne do
rzniętego[!] i ciosanego drzewa obliczone podług stop-
niowej miary.

Opis wg okł.
Kop. 90
BN, BUP 113972

KOHLMANN, Wilhelm
Tabele kubiczne do drzewa okrągłego obliczone
podług stopniowej miary. [Cz. 1] / przez W. Kohl-
mann’a. – Warszawa : skł. gł. J. Fiszer, cenz. 1903. –
IV, 48, 96 s. : tab. ; 14 cm.

Tyt. okł.: Tabele kubiczne do drzewa okrągłego.
BN 113973

KOHLMANN, Wilhelm
Tabele kubiczne do rzniętego[!] i ciosanego
drzewa obliczone podług stopniowej miary. [Cz.
1-2] / przez W. Kohlmann’a. – Warszawa : skł. gł.
L. Fiszer, [1904]. – 2 wol. ([4], 48, 96 ; IV, 140, 24
s.) : tab. ; 13 cm.

Tyt. okł.: Tabele kubiczne.
BUP, BUW 113974

KOHLMANN, Wilhelm
Tablice kubiczne do drzewa okrągłego, rznięte-
go[!] i ciosanego, obrachowane podług miary me-
trycznej / przez W. Kohlmann. – Ausg. A, Nr. 3. –
Eilenburg w Prusach : C. W. Offenhauer, [ca 1922]
(Eilenburg : C. W. Offenhauer). – 2 cz. w 1 wol.
(VIII, 96, 48, 96 ; XIII, [3], 208, 24, [4], 32, 8 s.) : tab. ;
13 cm.

Zawiera: Tablice kubiczne na drzewo cięte i ciosane,
wyrachowane podług miary metrycznej.

Dła[!] Austrji.
BJ 113975

KOHLMEYER, Otto
Dajcie złoto!. – Posen : Ostdeutsche Buchdruck.
u. Verl.-Anst., [1915]. – 11 s. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Gold heraus! Wyd. anon.
BJ, BN 113976

KOHLMEYER, Otto
Gold heraus! / [O. Kohlmeyer]. – [S.l. : s.n., 1915]
(Berlin : R. Winckelmann). – 11, [5] s.

Tł. tyt.: Dajcie złoto! Nazwa aut. pod tekstem.
113977

KOHN, Aleksander Zyskind (1866-?)
Jezus K

¯
ristus’ leben = (Ješue⊂ ha-Nojs.ri) / nok

¯
di

beste judǐse un kristlik
¯
e kwelen bearb. fun A. Z.

Kojhen = Isus"Christos" / po nověǰs. evr. i christ.
istočn. obr. Z. D. Kagan". – [S.l. : s.n., 5]668 [1907]
(Warša : J. Edeľstejn = Varšava : I. Èdel’̌stejn"). –
V, [2], 8-46 s. ; 19 cm.

Jid.
BN 113978

KOHN, C.
⊂Al qidûš ha-šēm / S. . Kohn ; [przeł. M. Kirszen-
baum]. – Warszawa : „Hatchio”, 1919 (Warszawa :
B-cia Lewin-Epstein). – 48 s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Męczennicy.
Alf. hebr.
1000 egz.

113979

KOHN, Gothilf (1844-1919)
Kornel Ujejski, autor „Chorału”, najwybitniejszy
romantyk ze szkoły Mickiewicza : (z załączeniem
luźnych artykułów, odnoszących się do niego) /
[G. Kohn]. – Lwów : [G. Kohn], 1911 (Gródek Ja-
gielloński : J. Czaiński). – 130, [2] s. : il. ; 22 cm. –
(Panteon Miasta Lwowa : (dodatek do rocznika li-
terackiego „Zdrowie”, wychodzący pod red. i na-
kładem G. Kohna) ; 3)

Nazwa aut. pod tekstem.
BN, KMT 113980
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POZ. 113990 KOHN, NATAN

KOHN, Gothilf (1844-1919)
Po czasu fali / zbiór wierszów napisanych a nas-
tępnie ogłoszonych przez G. Kohna w rozma-
itych pismach i książkach zbiorowych polskich
w latach 1888-1901. – Lwów : nakł. własny, 1902
([Lwów] : Piller). – 92, [1] s. : il. ; 22 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 113981

KOHN, Gothilf (1844-1919)
Żywot prawego męża / przez G. Kohna. – Lwów :
[G. Kohn], 1906 ([Lwów] : Piller, Neumann). – 97,
[2] s. : il. ; 22 cm. – (Panteon Miasta Lwowa :
<dodatek do rocznika literackiego „Zdrowie”,
wychodzący pod red. i nakładem G. Kohna> ; 1)

BJ, BN, BŚ 113982

KOHN, Hans (1891-1971)
Perāq̂ım le-t

¯
ôled

¯
ôt
¯

hā-ra⊂eyôn ha-s.iyôn̂ı. H. ēleq
1 / Hans Kohēn. – Waršā(h) = Warszawa : Ha-
-Wa⊂ad

¯
ha-Pô⊂ēl šel „Ber̂ıt

¯
ha-Nô⊂ar” : Mer-

kaz „He-H. ālûs.” hā-⊂Ôlāmı̂, [5]689 1929 ([War-
szawa] : „Grafia”). – 74, [3] s. ; 19 cm. – (Sip̄riyā(h)
„Yesôd

¯
ôt
¯
” ; mis. 3 = Biblioteka „Jesodoth” ; nr 3)

Tyt. równol.: Dzieje idei sjonistycznej. Cz. 1 / Hans
Cohen.

Alf. hebr.
1000 egz.
Gr 95, C 15
BJ, BN 113983

KOHN, Hans (1891-1971)
Perāq̂ım le-t

¯
ôled

¯
ôt
¯

hā-ra⊂eyôn ha-s.iyôn̂ı. H. ē-
leq 2 / Hans Kohēn. – Waršā(h) = Warszawa :
Ha-Wa⊂ad

¯
ha-Pô⊂ēl šel „Ber̂ıt

¯
ha-Nô⊂ar” : Mer-

kaz „He-H. ālûs.” hā-⊂Ôlāmı̂, [5]690 1930 ([War-
szawa] : „Grafia”). – 64, [1] s. ; 19 cm. – (Sip̄riyā(h)
„Yesôd

¯
ôt
¯
” ; mis. 10 = Biblioteka „Jesodoth” ;

nr 10)
Tyt. równol.: Dzieje idei sjonistycznej. Cz. 2 / Hans

Cohen.
Alf. hebr.
BJ 113984

KOHN, Immanuel (1891-1971)
Stronnictwo Państwa Żydowskiego, jego istota
i cele / Immanuel Kohn ; Oddział Propagandowy
Stronnictwa Państwa Żydowskiego (Judenstaats-
partei). – Tarnopol : M. Krell, 1934 (Tarnopol :
W. Krell). – 15, [1] s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
1000 egz.
BJ, BN, BUP 113985

KOHN, Isaak (1888-?)
Contribution à l’étude des chondromes du la-
rynx / J. Kohn. – Paris : Jouve, 1914 (Paris : Jouve). –
74, [1] s., 2 k. tabl. : il., tab. ; 25 cm.

W żywej paginie nazwa aut.: I. Kohn.
Dysertacja.
Bibliogr.
BN 113986

KOHN, Izrael Lejb.
Hintele šwarc un kecele wajs : (majsele). Bik

¯
l

1-2 / J. L. Kohn ; il.: Š. Nisnbojm. – Warše : „Kin-
derfrajnd” = Warszawa : „Kinder-Frajnd”, 1937
(Warszawa : „Renoma”). – 2 z. (16 s. ; s. [2], 17-30) :
il. ; 20 cm. – („Kinder-Frajnd” : dwutygodnik.
Wyd. B ; Jg. 3: 1937 nr. 13-14)

Transkr. tyt.: Hintełe szwarc un kecałe wajs. Tł. tyt.:
Czarny piesek i biały kotek : (bajeczka dla dzieci).
Cz. 1-2.

Jid.
Gr 30 (każdy z.)
BN 113987

KOHN, Izrael Lejb.
Tog-ejn-tog-ojs : poemen / J. L. Kohn ; forw. fun
K
¯

. Š. Kazdan ; [hile un portr. gecejk
¯
nt Heršl

Cina]. – Warše = Warszawa : nakł. autora : arojsg.
mit der hilf fun a grupe frajnt, 1936 (Warszawa :
„Renoma”). – 94, [2] s., [1] k. tabl. : portr. ; 20 cm.

Tł. tyt.: Dzień w dzień : poematy.
Jid.
1000 egz.

113988

KOHN, Jakob
Zwei Reden dem Andenken des Herrn Königl.
Kommerzienrath Julius Levy / gewidmet von
J. Kohn. – Inowrazlaw : „Kujawischer Bote”,
1902. – 15 s. ; 23 cm.

BUP 113989

KOHN, Natan
Sēp̄er Me⊃ôrôt

¯
Nāt

¯
ān = Meores Noseń : h. ı̂dûš̂ım

⊂al ⊂inyān̂ım šôn̂ım „Û-d
¯
erûš bar mis.wā(h)” / mi-

men̂ı Nāt
¯
ān ha-Kohēn ben [...] Yis.h. āq Moše(h)

ha-Kohēn [...] ha-mek
¯
ûne(h) Kohn. – Lodz :

N. Kohn, [5]690 [1929/30 i.e. 5]691 [1931] (Łódź :
J. Djament). – 47, [1] s. ; 24 cm.

We-nilwe(h) la-ze(h) qûnt.erēs [...] Ma
⊃
ămār Morde-

k
¯
ay / mi-[...] Motil Hurwic [...] mi-Pjetrkov [...] we-

⊂
ôd

¯h. ı̂dûš nip̄lā
⊃

mē
⊃
ēt
¯

[...]
⊃
admô”r [...] mē-Ostrowci [...].

Tł. tyt.: Światła Natana : komentarze dotyczące roz-
maitych spraw i „Kazanie na bar micwę”.

Alf. hebr.
113990
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KOHN, NORBERT POZ. 113991

KOHN, Norbert (1887-1944)
Über Einwirkung von Diphenylketen auf corbu-
nylhaltige Verbindungen / Norbert Kon. – Często-
chowa : [s.n.], 1911 (Częstochowa : Druk. „Udzia-
łowa”). – 159, [4] s. ; 23 cm.

Dysertacja.
113991

KOHN, S.
Dos Felker-Rek

¯
t un zajne hojpt-principn /

Š. Kohn. – Warše = Warszawa : [s.n.], 1924 (War-
szawa : B-cia Wójcikiewicz). – 27, [1] s. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Prawo Narodów i ich ogólne zasady.
Jid.

113992

KOHN, Salomon (1825-1904)
General Gavri⊃el : historǐse erecehlung fun
judǐsen leben in mitel-alter / Š. Kojhen ; fraj
bearb. un ibergezect durk

¯
⊃E. L. P-l. – Warša :

„Alt-Judǐs” = Warszawa : S. Cukier („Alt-Judisz”),
[5]688 1928 (Warszawa : „Di Welt” : [dr. okł.] „Pro-
gress”). – 246, [3] s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Generał Gabriel : opowiadanie historyczne
z życia żydowskiego w średniowieczu. Na s. tyt. krypt.
tł., nazwa: Eliezer Lipman Perl.

Jid.
1000 egz.
BJ, BN 113993

KOHN, Salomon (1825-1904)
Ha-pôd

¯
e(h) û-mas. ı̂l : sipûr / [ne⊂ĕtāq li-́sep̄at

¯⊂ib
¯
r̂ıt

¯
] mē⊃ēt

¯
⊃Ĕl̂ı⊂ezer Yis.h. āq Šap̂ırā⊃. – Hôs.ā

⊃ā(h)
10. – Waršā(h) : Ha-Šah. ar, [5]669 [1909]. – 109 s.

Tyt. oryg.: Der Retter. Wyd. anon.?
Alf. hebr.

113994

KOHN, Salomon (1825-1904)
Ha-pôd

¯
e(h) û-mas. ı̂l : sipûr ⊃amit̂ı mi-qôrôt

¯Be-nê Yísrā⊃ēl be-⊃eres. Bêhm be-rē⊃š̂ıt
¯

šenôt
¯

ha-
-mē⊃ā(h) hā-reb

¯
ı̂⊂ı̂t

¯
lā-⊃elep̄ ha-šǐŝı / [ne⊂ĕtāq

li-́sep̄at
¯
⊂ib

¯
r̂ıt

¯
] mē⊃ēt

¯
⊃Ĕl̂ı⊂ezer Yis.h. āq Šap̂ırā⊃. –

Hôs.ā
⊃ā(h) 11. – Waršā(h) : Ha-Šah. ar, 1912. – 109 s.

Tyt. oryg.: Der Retter. Wyd. anon.?
Alf. hebr.

113995

KOHN, Samuel
⊃Ôt

¯
ber̂ıt

¯
: tôled

¯
ôt
¯

ha-mı̂lā(h) be-Yísrā⊃ēl m-̂ımê
⊃Ab

¯
rāhām ⊃āb

¯
ı̂nû ⊂ad

¯
ha-yôm ha-ze(h) / mē⊃ēt

¯
Šemû⊃ēl ben S.

eb
¯
ı̂ Kohēn. – [Qerā⊃qā⊃] : Y. Š.

P̄ûks = Krakau : J. S. Fuchs, [5]663 1903
(Qerā⊃qā⊃ : Y. Fǐser = Krakau : J. Fischer). – VI,
[2], 230, [2] s. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Die Geschichte der Beschneidung bei
den Juden : von den ältesten Zeiten bis auf die Gegen-
wart / von Samuel Kahan.

Alf. hebr.
BJ 113996

KOHN, Tobiasz (1652-1729)
H. ēleq ri⊃šôn mi-sēp̄er hā-⊂ı̂lāmôt

¯
⊃ô Ma⊂ăśē(h)

T. ûb
¯
ı̂’ : kôlēl hā-⊃arbā⊂ā(h) ⊂ôlāmôt

¯
we-neh. ĕlaq

le-h. āmǐsā(h) hălāq̂ım [...]. H. ēleq 1-3 / T. ôb
¯
yā(h)

mi-q[ehilā(h)] q[ed
¯
ôšā(h)] Mês. [...] ; hôs.ēt

¯
ı̂w

le-⊃ôr ⊃anok
¯
ı̂ [...] Moše(h) Šternberg hô[ne(h)]

p[o(h)] q[ehilat
¯
] Qerā⊃qā⊃. – [S.l. : s.n.], 5668

[1908] (Podguže : J. Plesner). – 32 s., 136 k. s. ;
21 cm.

Tyt. równol.: Maase Tobia : entwickelt umfangreicher
Weise Abhandlungen über Theologie, Astronomie,
Heilkunde Naturwissenschaft etc. / verf. von Rabbi To-
bia Katz [...] ; mit Verbesserungen und Erläuterungen
hrsg von Moses Sternberg ; [...] Matias Berson aus War-
schau wird hier [...] verf. Werkes über das Leben des
Rabbi Tobia, aus welchem nützliche Daten entnom-
men [...].

Alf. hebr.
113997

KOHN, Wacław
Mocz jako źródło zarazy / podał Wacław Kohn ;
[z Pracowni Chemiczno-Bakteryologicznej St. Ser-
kowskiego w Łodzi]. – Warszawa : [skł. gł.
E. Wende], 1905 (Warszawa : „Liberty”). – 16 s. ;
18 cm.

Odb.: Czasopismo Lekarskie. [T. 7:] 1905 nr 7.
Opis wg okł.
Bibliogr.
Kop. 15

113998

KOHNERT, Hans Joachim: Wille zur Einheit zob.
Wille zur Einheit

KOHNERT, Hans Joachim (1905-1972)
Die Betriebsverhältnisse der deutschen Bauern-
wirtschaften in der ehemaligen Provinz West-
preussen / vorgelegt von Hans Joachim Koh-
nert. – Danzig : [s.n.], 1932 ([Danzig] : A. W. Kafe-
mann). – 91, [1] s., [1] k. tabl. : mapy, tab. ; 25 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
KMT 113999

KOHNERT, Hans Joachim (1905-1972)
Dr. Kohnert spricht / zwei Reden an die Delegier-
ten der Deutschen Vereinigung. – [Bydgoszcz :
s.n., 1936] (Poznań : Concordia). – 24 s. ; 23 cm. –
(Aus Deutscher Erneuerung : eine Schrift der
Deutschen Vereinigung)

Opis wg okł.
BUP, KMT 114000
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POZ. 114008 KOHUT, ALEXANDER

KÖHRER, Erich: Oberschlesien seine Entwick-
lung und seine Zukunft zob. Oberschlesien seine
Entwicklung und seine Zukunft

KÖHRER, Erich: Pommern... zob. Pommern...

KÖHRER, Erich (1883-1927)
Aus Hindenburgs Siegespfanden : Winter-Eind-
rücke an der preussisch-polnischen Schlacht-
front / Erich Köhrer. – Berlin : Concordia, 1915. –
54 s. : il. ; 25 cm.

114001

KÖHRER, Erich (1883-1927)
Das wahre Gesicht des Bolschewismus! : Tatsa-
chen, Berichte, Bilder aus den baltischen Pro-
vinzen November 1918 - Februar 1919 / Erich
Köhrer. – Berlin : Kommiss.-Verl.: Verl. für Sozial-
wissenschaft, [1919]. – 20 s. ; 15x23 cm.

M.in. dotyczy Polski?
114002

KOHTE, Julius (1861-?)
Die Inschrift des Finsteren Tores in Posen ; Aus
dem neuesten kunstgeschichtlichen Schrifttum
das Posener Land betreffend ; Vom Marien-Al-
tare des Veit Stoss in Krakau / Julius Kohte. – Po-
sen : Histororische Gesellschaft für Posen, 1938
(Poznań : Concordia). – 7, [1] s. : il. ; 23 cm.

S.-Abdr.: Deutsche Wissenschaftliche Zeitschrift für
Polen. [1938] H. 34.

Bibliogr.
BN, BUP 114003

KOHTE, Julius (1861-?)
Eine mittelalterliche Gittertür mit deutscher In-
schrift in der evang. Kreuzkirche in Posen /
J. Kohte - H. Anders. – Posen : Historische Ge-
sellschaft für Posen, 1930 (Poznań : Concordia). –
S. [173]-178, [2] k. tabl. ; 23 cm.

Zawiera: Das Kunstwerk, ein Meisterwerk mittelal-
terlichen Eisenschnittes / von Julius Kohte. Die Inschrift,
ein ostmitteldeutsches Sprachdenkmal / von Heinrich
Anders.

S.-Abdr.: Deutsche Wissenschaftl[iche] Zeitschrift
f[ür] Polen. H. 19.

Opis wg okł.
200 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 114004

KOHTE, Wolfgang (1907-1984)
Deutsche Bewegung und preussische Politik im
Posener Lande 1848-49 / von Wolfgang Kohte ;
[verantwortlich als Hrsg. Alfred Lattermann]. –
Posen : Verl. der Historischen Gesellschaft für
Posen, 1931 (Poznań : Concordia). – VIII, 216 s.,

[1] k. mapa ; 24 cm. – (Deutsche Wissenschaftliche
Zeitschrift für Polen. Neue Folge ; H. 21 (S.-H.))

BJ, BN, BUP 114005

KOHTE, Wolfgang (1907-1984)
Deutsche Bewegung und preussische Politik im
Posener Lande 1848-49 / von Wolfgang Kohte. –
Posen : Verl. der Historischen Gesellschaft, [1931]
(Poznań : Concordia). – 66, [1] s., [1] mapa : il. ;
23 cm.

Dysertacja.
200 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 114006

KOHTE, Wolfgang (1907-1984)
[Społeczeństwo polskie w powstaniu poznań-
skiem 1848 r. / [Wolfgang Kohte]. – [Poznań : s.n.,
1936] (Poznań : „Concordia”). – 5 s. ; 23 cm.

S.-Dr.: D[eutsche] W[issenschaftliche] Z[eitschrift
für] P[olen. 1936] H. 31.

Tyt. sfingowany. Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Tekst w jęz. niem.
Rec.: Społeczeństwo polskie w powstaniu poznań-

skiem 1848 r. / St. Kieniewicz. - Warszawa, 1935.
BN, BUP 114007

KOHUT, Alexander (1842-1894)
Sēp̄er ⊂Ārûk

¯
ha-šālēm : lêqŝıqôn gād

¯
ôl we-⊃en-

s. ı̂qlôped
¯
yā(h) rabā(h) le-sip̄rût

¯
ha-Talmûd

¯
ı̂m

we-ha-mid
¯
rāš̂ım : meyûsād

¯
⊂al ha-mahăd

¯
ûrā(h)

hā-ri⊃šônā(h) šel hā-⊂ārûk
¯

(mi-šnat
¯
5337 be-⊂ērek

¯
)

û-mahăd
¯
ûrā(h) Wı̂n̂ıs.yā⊃(h) (mi-šnat

¯
5391) ⊂im

hôsāp̄ôt
¯
, hagāhôt

¯
, he⊂ārôt

¯
we-t

¯
iqûn̂ım ⊂al-p̂ı

šib
¯
e⊂at

¯
kit

¯
eb
¯
ê-yad

¯
⊂ăr̂ıq̂ım mē-hā-⊂ārûk

¯
. H. ēleq

2 / ⊂al-yed
¯
ê Hănôk

¯
Yehûd

¯
ā(h) ⊃Aleksander

b[en] hā-r[āb
¯

...] Yiśrā⊃ēl Kohut [...]. – Mesûdār
û-met

¯
ûqān mē-h. ād

¯
āš bi-šelēmût

¯
⊂al p̂ı sēp̄er

„⊂Ārûk
¯

ha-šālēm” mahăd
¯
ûrat

¯
Wı̂nā(h)-Neyû-

-Yôrq [...]. – Wı̂lnā⊃ : „Hēd
¯

ha-Zeman”, [5]670 1910
([Wı̂lnā⊃] : B. Qeles.q̂ın). – [4], 402 s. ; 29 cm.

Na dod. s. tyt. podtyt.: hălo
⊃

hû
⊃

sēp̄er hā-
⊂
ārûk

¯
bô

niqbes.û ke-
⊂
āmı̂r gûrnā(h) kol ha-mil̂ım he-h. ămûrôt

¯ba-Talmûd
¯

û-mid
¯
rāš̂ım nisderû [...] mē

⊃
ēt
¯

rabēnû
Nāt

¯
an ben rabēnû Yeh. ı̂

⊃
ēl [...] /

⊃
āzant̂ıw we-hiqārt̂ıw

we-d
¯
ārašt̂ıw [...] H. ănôk

¯
Yehûd

¯
ā(h) b[en ...] hā-r[āb

¯
...]

Yiśrā
⊃
ēl Kohut [...], a także tyt. równol.: Aruch comple-

tum sive Lexicon vocabula et res, quae in libris Targu-
micis, Talmudicis et Midraschicis, continentur, explicans
auctore Nathane filio Jechielis [...] / corrigit, explet, cri-
tice illustrat et edit Alexander Kohut [...].

Alf. hebr.
114008
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KOHUTEK, LUDWIK POZ. 114009

KOHUTEK, Ludwik (1902-1985)
Die Aufstände der oberschlesischen Volkes im 18.
und 19 Jhdt / [Ludwik Kohutek]. – Berlin-Dah-
lem : [s.n.], 1936. – 6 k. ; 29 cm. – ([Übersetzungen
der Communiqués des Schlesischen Instituts in
Kattowitz. Serie 1] / Preuss[isches] Geheimes
Staatsarchiv. Publikationsstelle ; Nr. 50)

Tyt. oryg.: Powstania ludu górnośląskiego w XVIII
i XIX wieku. Nazwa aut. pod tekstem. Powiel. Tyt. nagł.

BJ 114009

KOHUTEK, Ludwik (1902-1985)
Dobra Wielkie Soleczniki / Ludwik Kohutek. –
Wilno : skł. gł. J. Zawadzki, 1934 (Wilno :
„Znicz”). – [12], 124, [1] s. : mapy, tab. ; 24 cm. –
(Prace Zakładu Ekonomji Rolniczej Uniwersy-
tetu Stefana Batorego w Wilnie / pod red. W. Sta-
niewicza ; nr 2)

Przedmowa / Witold Staniewicz.
Dysertacja.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
Wyd. z zasiłkiem Fundacji Żemłosławskiej im. Wła-

dysława i Janiny hr. Umiastowskich
500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 114010

KOHUTEK, Ludwik (1902-1985)
Drobni dzierżawcy rolni na Śląsku / [Ludwik Ko-
hutek]. – [S.l. : s.n., 1935] (Cieszyn : Druk. „Dzie-
dzictwa”). – 6 s. : tab. ; 24 cm. – (Komunikat. [Ser-
ja 1] / Instytut Śląski w Katowicach ; nr 47)

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BJ 114011

KOHUTEK, Ludwik (1902-1985)
Die Kleinpächter in der Landwirtschaft Schle-
siens / [Ludwik Kohutek]. – Berlin : [s.n.], 1936. –
6 k. : tab. ; 30 cm. – ([Übersetzungen der Com-
muniqués des Schlesischen Instituts in Kattowitz.
Serie 1] / Preuss[isches] Geheimes Staatsarchiv.
Publikationsstelle ; Nr. 47)

Tyt. oryg.: Drobni dzierżawcy rolni na Śląsku. Nazwa
aut. pod tekstem. Powiel. Tyt. nagł.

BJ, BUP 114012

KOHUTEK, Ludwik (1902-1985)
Państwowa Wyższa Szkoła Gospodarstwa Wiej-
skiego w Cieszynie / [Ludwik Kohutek]. – [S.l. :
s.n., 1936] (Cieszyn : Druk. „Dziedzictwa”). – 6 s. ;
23 cm. – (Komunikat. Serja 2 / Instytut Śląski w Ka-
towicach ; nr 12)

Nazwa aut. pod tekstem.
BJ, BN 114013

KOHUTEK, Ludwik (1902-1985)
Powstania ludu górnośląskiego w XVIII i XIX
wieku / [Ludwik Kohutek]. – [S.l : s.n., 1935] (Cie-
szyn : Druk. „Dziedzictwa”). – 6 s. ; 24 cm. – (Ko-
munikat. [Seria 1] / Instytut Śląski w Katowicach ;
nr 50)

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BJ, BN 114014

KOHUTEK, Ludwik (1902-1985)
Sprawa drobnych dzierżawców rolnych na Śląs-
ku / Ludwik Kohutek. – Katowice : nakł. własny,
1938 (Katowice : A. Gorzelik i J. Wąsik). – 24 s. :
tab. ; 23 cm.

Zł 1
BŚ 114015

KOHUTEK, Ludwik (1902-1985)
Die Staatliche Landwirtschaftliche Hochschule in
Teschen / [(gez.) Ludwik Kohutek]. – Berlin-Dah-
lem : [s.n.], 1936. – 5 k. ; 29 cm. – ([Übersetzungen
der Communiqués des Schlesischen Instituts in
Kattowitz]. Serie 2 / Preuss[isches] Geheimes
Staatsarchiv. Publikationsstelle ; Nr. 12)

Publikationsstelle. Tgb. Nr. P.St. 1842/36.
Tyt. oryg.: Państwowa Wyższa Szkoła Gospodarstwa

Wiejskiego w Cieszynie. Aut. pod tekstem. Powiel. Tyt.
nagł.

BJ, BUP 114016

KOHUTNICKI, Władysław (1893-1982)
Gra wspomnień : powieść / Władysław Kohut-
nicki. – Warszawa : Bibljoteka Nowości, [1929]
(Warszawa : A. Szlachowicz). – 110 s. ; 19 cm. –
(Bibljoteka Nowości w Warszawie / red. i wyd.
Stanisław Cukrowski ; nr 88)

6000 egz.
Zł 1.50
BN, BUP, BUW 114017

KOITZ, Heinrich (1901-1943)
Am Rande Europas : Tagebuchblätter polnischer
Reisen / Heinrich Koitz. – Breslau : P. Kupfer, cop.
1935 (Breslau : R. Nischkowsky). – 232, [4] s., 8 k.
tabl. ; 22 cm.

RM 4.50, RM 5.80 (opr.)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114018

KOITZ, Heinrich (1901-1943)
Männer um Pilsudski : Profile der polnischen Po-
litik / Heinrich Koitz. – Breslau : W. G. Korn, cop.
1934 (Breslau : W. G. Korn). – 288 s., 4 k. tabl. ;
21 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114019
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POZ. 114031 KOKORCZUK, WIKTOR

KOIZUMI, Kō
Shopan / Koizumi Kō. – Tōkyō : Arusu, 1930. –
353 s., 12 tabl. ; 20 cm. – (Arusu Gakusei Sōsho ; 1)

Tekst jap.
114020

KOJALAVIČIUS-VIJŪKAS, Albertas (1609-
-1677)
Ks. Wojciecha Wiiuka Kojałowicza herbarz szlach-
ty Wielkiego Księstwa Litewskiego zwany No-
menclator / Wydawnictwo „Herolda Polskiego”. –
Kraków : [s.n.], 1905 ([Kraków] : W. L. Anczyc). –
[2], 320 s. : il. ; 23 cm.

BN 114021

KOJALOVIČ, Aleksandr Mihajlovič
K" voprosu o russko-pol’skom" soglašeǹıi : do-
klad", pročitannyj 30 sentjabrja 1907 goda v"
obščem" sobraǹıi varšavskago otděla „Sojuza
17 Oktjabrja” / A. Kojalovič". – [Varšava : s.n.],
1907 (Varšava : Gubernskaja Tip.). – 16 s. ; 22 cm.

Alf. ros.
450 egz.
Kop. 20
BN, BUW 114022

KOJDONOWER, Cwi Hirsz (?-1712)
Qab

¯
ha-yāšār, t.j. Nauka moralności. – Lublin :

[s.n.], 1922 (Lublin : N. Herszenhorn i S. Strazber-
ger). – 320 s.

Alf. hebr.
500 egz.

114023

Kojfcje kojft šojn papirosn. – [Warszawa : s.n.,
1935] ([Warszawa] : D. Zylberštejn). – 7, [1] s. ;
16 cm.

Tekst piosenki.
Tł. tyt.: Kupcież już kupcie papierosy. Tyt. nagł.
Jid.
1000 egz.

114024

KOJRAŃSKI, Ludwik (1885-1969)
Wiadomość o pomiarach insolacyjnych, dokona-
nych w Warszawie podczas częściowego zaćmie-
nia słońca dnia 21 sierpnia 1914 roku / napisał
Ludwik Kojrański. – Warszawa : Red. Wiado-
mości Matematycznych, 1915 (Warszawa : Rubie-
szewski i Wrotnowski). – S. [87]-92. : tab. ; 25 cm.

Odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 19: [1915].
Tyt. równol.: Insolation measurements made at War-

saw during the partial eclipse of the sun. Au. 21, 1914.
Opis wg okł.

BN, BUW, KMT 114025

KOJTSKI, Karl zob. Kautsky, Karl

KOJUSA, Józef (1867-1938)
Współczesna silnica parowa stała : (zasady jej ra-
cyonalnej budowy) / napisał Józef Kojusa. – War-
szawa : [skł. gł. E. Wende], 1904 ([Warszawa] : Ru-
bieszewski i Wrotnowski). – [8], 68 s. : il. ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1904.
Kop. 85
BJ, BN, BUW 114026

KOKEL’, L. D.
Katalog russkich redkich monet, zolotych, plati-
novych, serebrjanych i mednych, čekanennych
s 1699 goda po 1897 god vključitel’no, sostavl-
jajuščie redkost’, za kotorye platjaj ot 3 rub. do
3000 rub. / sostavlennyj i izdannyj L. D. Kokel’. –
Rovno : [izd. avtora], 1903. – 24 s. ; 16 cm.

Alf. rus.
114027

Kokia mums reikalinga tvarka? / [ǐs rusu̧ kalbos
vertė Juozas Pleirys]. – [Vilnius : Red. „Lietuvos
Ūkininkas”], 1907 (Vilnius : J. Zavadzkis). – 20 s. ;
17 cm. – („Lietuvos Ūkininko” Išleidimai ; nr. 6)

Atsp.: Lietuvos Ūkininkas. 1907 nr. 4-8.
Tł. tyt.: Jaki porządek jest nam potrzebny? Tyt. nagł.
3000 egz.
Kap. 10

114028

KOKIŃSKI, Tadeusz (1883-1968)
Gospodarka maszynowa na statkach i racjo-
nalne wykorzystanie paliwa / Tadeusz Kokiński. –
Tczew : Instytut Wydawniczy Szkoły Morskiej,
1930 (Tczew : Druk. Instytutu Wydawniczego
Szkoły Morskiej). – [4], 188 s. : tab., wykr. ; 24 cm.

Na prawach rękopisu.
500 egz.
Zł 14
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 114029

KOKIZOW (pseud.) zob. Mardkowicz, Aleksan-
der (nazwa)

KOKOCIŃSKI, Marian Józef
Zarys 40-letniej działalności „Stelli” Towarzystwa
Kolonii Wakacyjnych i Stacyj Sanitarnych w Poz-
naniu : (1896-1936) / Marian Józef Kokociński. –
[Poznań : s.n., 1938] (Poznań : Druk. Centralna). –
32 s., 2 k. tabl. : tab. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Zarys czterdziestoletniej działalności Tow.
Stella : (1896-1936).

Bibliogr.
BN, BUP 114030

KOKORCZUK, Wiktor
Poez̀ıi Vı̀ktora Kokorčuka. – [S.l.] : nakl. avtora,
1902 (Stanislav̀ıv : S. Chovanec). – 46 s. ; 19 cm.

BUP 114031
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KOKORCZUK, WIKTOR POZ. 114032

KOKORCZUK, Wiktor
Wolne chwile : różne wiersze Wiktora Kokor-
czuka. – [S.l.] : nakł. autora, 1902 (Stanisławów :
S. Chowaniec). – 42 s. ; 20 cm.

BJ 114032

KOKORUDZ, Ìllja (1857-1933)
Archeol’og̀ıčna pöızdka po Grecïı aten’skich kon-
gresist̀ıv v 1905 r. / napisav Ìllja Kokorudz. – L’v̀ıv :
[s.n.], 1905 ([L’v̀ıv] : Druk. Narodova Manjec-
kich). – 112 s.

Alf. ukr.
114033

KOKORUDZ, Ìllja (1857-1933)
Spomini z Aten / Ì. Kokorudz. – L’v̀ıv : [s.n.], 1907
([L’v̀ıv] : Druk. Nauk. T-va ı̀m. Ševčenka p̀ıd zar.
K. Bednars’kogo). – 240 s., mapa : il. ; 18 cm. –
(Vidanje Ruskogo T-va Pedagogičnogo ; č. 118)

Alf. ukr.
114034

KOKORUDZ, Ìllja (1857-1933)
Starinna štuka v vatikan’sk̀ım muzeju / Ì. Koko-
rudz. – L’v̀ıv : [s.n.], 1907. – 27 s.

[Vidb.: Zvit Direkcïı c. k. Akademičnoi Gimnazïı
u L’vov̀ı za sk̀ıl’ni r̀ık 1906/7. R. 36].

Alf. ukr.
114035

KOKOSIŃSKA, Helena
Okazja robi złodzieja, miłość rodzi natchnienie /
H. K. – Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : Druk.
Artystyczna). – 26, [1] s. ; 20 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazwa.: Helena Kokosińska.
50 egz.
BN, BUW 114036

KOKOSZYŃSKA, Bronisława (1897-1959)
Badania dolnej kredy w Karpatach = (Recher-
ches sur le cretacé inférieur dans les Karpates) /
Bronisława Kokoszyńska ; [z Zakładu Geologii
U. J. K. we Lwowie]. – [Warszawa : s.n., 1939]
([Warszawa] : Druk. Współczesna). – S. 3-7 ; 25 cm.

Odb.: Biuletyn Państw[owego] Inst[ytutu] Geolo-
gicznego. 1939 nr 17.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BJ, BN 114037

KOKOSZYŃSKA, Bronisława (1897-1959)
Cenoman w Złotnikach na Podolu = (Le
cénomanien de Złotniki en Podolie) / Bronisława
Kokoszyńska ; [z Zakładu Geologii U. J. K. we
Lwowie]. – [S.l. : s.n., 1939] (Warszawa : Druk.
Współczesna). – 2 s. ; 25 cm.

Odb.: Biuletyn Państ[wowego] Inst[ytutu] Geolo-
gicznego. [Warszawa] 1939 nr 17.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BJ, BN 114038

KOKOSZYŃSKA, Bronisława (1897-1959)
Wiadomości o znalezieniu kości mamuta w Ja-
remczu = (Communication sur la trouvaille du
squelette du mammouth à Jaremcze) / Br. Koko-
szyńska. – [Lwów : s.n., 1934] ([Lwów : Książnica-
-Atlas]). – 2 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Czasopismo Geograficzne. [Lwów R. 12]: 1934
z. 3-4.

Tyt. nagł.
60 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 114039

KOKOSZYŃSKA-LUTMAN, Maria (1905-1986)
[Einführung in das mathematische Denken] /
[Maria Kokoszyńska]. – Kraków : Polska Akade-
mia Umiejętności, [1938] ([Kraków : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego]). – S. [378]-383 ; 24 cm.

Osobne odb. Kwartalnik Filozoficzny. [1938 t. 15 z. 4].
Tyt. sfingowany. Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Rec.: Einführung in das mathematische Denken /

Friedrich Waismann. - Wien, 1936.
BJ, BN 114040

KOKOSZYŃSKA-LUTMAN, Maria (1905-1986)
Filozofia nauki w Kole Wiedeńskim / Maria Koko-
szyńska. – Kraków : [s.n.], 1937 (Kraków : (Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego). – 28 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Kwartalnik Filozoficzny. 1936 t. 13
z. 2-3.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 114041

KOKOSZYŃSKA-LUTMAN, Maria (1905-1986)
Syntax : Semantik und Wissenschaftslogik / Marja
Kokoszyńska. – Paris : Hermann, 1936. – 6 s. ;
23 cm. – (Actualitès Scientifiques et Industrielles ;
388-395)

Extr.: Actes du Congrès International de Philoso-
phie Scientifique Sorbonne. [3, Langage et pseudo-
-problémes]. - Paris, 1935 [i.e. 1936].

Tyt. nagł.
BUW 114042

KOKOSZYŃSKA-LUTMAN, Maria (1905-1986)
[Testability and meaning] / [M. Kokoszyńska]. –
[Kraków : s.n., 1937] ([Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego]). – S. [55]-61 ; 24 cm.

Osobne odb.: Kwartalnik Filozoficzny. [1937] t. 14 z. 1.
Tyt. sfingowany. Tyt. nagł.
Rec.: Testability and meaning = (Rozstrzygalność

a znaczenie) / Rudolf Carnap.
BJ, BN 114043
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POZ. 114055 KOKOVS’KIJ, FRANC

KOKOSZYŃSKA-LUTMAN, Maria (1905-1986)
Über den absoluten Wahrheitsbegriff und einige
andere semantische Begriffe / von Marja Koko-
szyńska. – Leipzig : F. Meiner, [1936]. – S. 143-165 ;
24 cm.

S.-Abdr.: Erkenntnis zugleich Annalen der Philoso-
phie. Bd. 6: 1936 H. 3.

Tyt. nagł.
BN 114044

KOKOSZYŃSKA-LUTMAN, Maria (1905-1986)
W sprawie walki z metafizyką / Maria Kokoszyń-
ska. – Warszawa : [s.n.], 1938 (Warszawa : P. Pyz). –
18, [2] s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Filozoficzny. R. 41: [1938 z. 1].
BJ, BN 114045

KOKOSZYŃSKA-LUTMAN, Maria (1905-1986)
Z semantyki funkcyj zdaniowych / Marya Koko-
szyńska. – Lwów : skł. gł. Książnica-Atlas, 1931
(Przemyśl : Druk. Pospieszna). – [2], 12 s. ; 25 cm.

Odb.: Księga Pamiątkowa Polskiego Towarzystwa
Filozoficznego we Lwowie : 12.II.1904-12.II.1929. -
[Lwów, 1931 i.e. 1932].

BN 114046

KOKOT, Józef (1916-1975)
Zakres działania województwa śląskiego jako
jednostki samorządu terytorialnego / Józef Ko-
kot ; z przedm. Jerzego St. Langroda. – Kato-
wice : [s.n.] ; Warszawa : skł. gł. „Nasza Księg.”,
1939 (Katowice : Druk. Śląska). – 110 s. ; 24 cm. –
(Wydawnictwa Instytutu Śląskiego. Zagadnienia
Administracyjne Śląska ; 1)

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 114047

KOKOTAJLO, Ol’ga
Plekanje i vichovanje ditini / na p̀ıdstav̀ı nov̀ıǰs ich
medičnich visl̀ıd̀ıv ı̀ svojèı praktiki oprac. „Drug
Dı̀tej”. – L’v̀ıv : „Karpatskij Zvon”, 1938 (L’v̀ıv : Ju.
Jas’kov). – 74, [1] s. ; 17 cm.

Na s. tyt. pseud aut., nazwa: Ol’ga Kokotajlo.
Alf. ukr.

114048

KOKOTAJLO, Roman (1875-1954)
Stol̀ıtnij b̀ıljans pol’skòı pol̀ıtiki na Galick̀ıj Rusi /
napisav K. N. – L’v̀ıv : „Zemlja ı̀ Volja”, 1938 (L’v̀ıv :
Ju. Jas’kov). – 21 s. ; 15 cm.

Vı̀db.: Zemlja ı̀ Volja. 1937 č. 47-50.
Na s. tyt. krypt. aut., nazwa aut.: Roman Kokotajlo.
Alf. ukr.
BJ, BN, KMT 114049

KOKOTAJLO, Vasilij
Doroga do ščastja večnago ili sobranie bogomo-
leǹıj na vsjak den’, sostavlennoe v pol’zu greko-
-katolic’kich christ̀ıjan / V. Kokotajlo. – 8-e izd. –
L’v̀ıv : Čajkovs’kij i Kelbusevič, 1901. – ? s.

Alf. ukr.
114050

KOKOTEK, Juliusz (1902- )
O stosunku ilościowym kw. acetooctowego do
acetonu w moczu patologicznym / podał Juljusz
Kokotek ; z Pracowni Miejskiego Szpitala na Ra-
dogoszczu w Łodzi. – [Warszawa : s.n., 1932]
(Warszawa : „Siła”). – 11, [1] s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 9: 1932
nr 22.

Tyt. nagł.
114051

KOKOVS’KIJ, Franc (1884-1940)
Dv̀ı sili : drama na 4 d̀ı̈ı / Franc Kokovs’kij. – L’v̀ıv :
Ì. Tiktor, 1937 (L’v̀ıv : Medic’kij-Tiktor). – 32 s. ;
24 cm. – (Amators’kij Teatr „Našogo Praporu” ;
vip. 8)

Alf. ukr.
Zł 1.50
BN 114052

KOKOVS’KIJ, Franc (1884-1940)
Junac’k̀ı sercja : opov̀ıdannja z nedavno minu-
logo / Franc Kokovs’kij ; il. Jul̀ıjana Krajk̀ıvs’kogo. –
L’v̀ıv : „Sv̀ıt Ditini”, 1938 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 64 s. :
il. ; 17 cm. – (Dı̀toča B̀ıbl̀ıoteka ; kn. 212)

Alf. ukr.
BN 114053

KOKOVS’KIJ, Franc (1884-1940)
Lemk̀ıvs’ka slava : opov̀ıdannja z čas̀ıv tatars’kich
napad̀ıv / Franc Kokovs’kij. – L’v̀ıv : Ì. Tiktor,
[1937] (L’v̀ıv : Medic’kij-Tiktor). – 32 s. : il. ; 17 cm. –
(B̀ıbl̀ıoteka dlja Molod̀ı „Ranok” ; 1937 č. 2)

Alf. ukr.
BN 114054

KOKOVS’KIJ, Franc (1884-1940)
Ljuds’ka vdjačǹıst’ ta ı̀nš̀ı, vesel̀ı opov̀ıdannja /
Franc Kokovs’kij ; z peredm. Mikoli Golubcja. –
L’v̀ıv : Ì. Tiktor, [1934] (L’v̀ıv : Medic’kij-Tiktor). –
126, [1] s. : il. ; 18 cm. – (Ukräıns’ka B̀ıbl̀ıoteka ;
1934 č. 11)

Numeracja serii gł.: 23.
Alf. ukr.
5000 egz.
BN 114055
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KOKOVS’KIJ, Franc (1884-1940)
Naš̀ı sokoljata : opov̀ıdannja z nedavno mi-
nulich dǹıv / Franc Kokovs’kij ; obrazki Ja-
kova Gǹızdovs’kogo. – L’v̀ıv : „Sv̀ıt Ditini”, 1936
(Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). – 68 s. : il. ; 17 cm. –
(Dı̀toča B̀ıbl̀ıoteka ; kn. 176)

Alf. ukr.
BN 114056

KOKOVS’KIJ, Franc (1884-1940)
Sch̀ıdǹımi mežami Lemk̀ıvščini / Franc Ko-
kovs’kij. – L’v̀ıv : „Naš Lemko”, 1936 (L’v̀ıv :
„Dı̀lo”). – 92, [1] s. : il. ; 21 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka
Lemk̀ıvščini ; č. 3)

Peredmova / Jul̀ıjan Tarnovič.
Alf. ukr.
BJ, BN 114057

KOKOVS’KIJ, Franc (1884-1940)
Serdečǹı struni : poez̀ı̈ı / F. Kokovs’kij. – L’v̀ıv :
M. Petric’kij, 1907. – 62 s.

Alf. ukr.
Krb 1, kop. 83

114058

KOKOVS’KIJ, Franc (1884-1940)
S̀ır̀ı geröı : opov̀ıdannja z nedavnöı minuvšini /
Franc Kokovs’kij ; obrazk̀ı Jakova Gnizdovs’ko-
go. – L’v̀ıv : „Sv̀ıt Ditini”, 1937 (Žovkva : Druk.
OO. Vasil̀ıjan). – 71, [1] s. : il. ; 17 cm. – (Dı̀toča
B̀ıbl̀ıoteka ; kn. 199)

Na okł. inny nr serii: č. 3 berezen’ 1937.
Alf. ukr.
BN 114059

KOKOVS’KIJ, Franc (1884-1940)
Sl̀ıdami zabutich predk̀ıv : (opov̀ıdannja z minu-
logo Lemk̀ıvščini) / Franc Kokovs’kij. – L’v̀ıv : „Sv̀ıt
Ditini”, 1935 (Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). –
80 s. : il. ; 17 cm. – (Dı̀toča B̀ıbl̀ıoteka ; kn. 168)

Alf. ukr.
5000 egz.
BJ, BN 114060

KOKOVS’KIJ, Franc (1884-1940)
V ǹıč p̀ıd sv. Mikolaja : sceǹıčna kartina v odǹıj
d̀ı̈ı / Franc Kokovs’kij. – L’v̀ıv : „Sv̀ıt Ditini”, 1932
([Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan]). – 8 s. ; 17 cm. –
(Dı̀toča B̀ıbl̀ıoteka ; kn. 143) (Repertuar „Dı̀točogo
Teatru”)

Alf. ukr.
4000 egz.
BN 114061

KOKOVS’KIJ, Franc (1884-1940)
Včorašǹı dǹı : vesel̀ı opov̀ıdannja / Franc Ko-
kovs’kij. – L’v̀ıv ; Peremǐsl’ : [s.n.], 1931 (Peremǐsl’ :
Knoljer ı̀ Sin). – 111, [1] s. ; 17 cm.

Alf. ukr.
Zachodom Kružka „R̀ıdnöı Školi” v Sjanoc̀ı
BJ, BN 114062

KOKOVS’KIJ, Franc (1884-1940)
Vı̀ddovžennja sela / Franc Kokovs’kij. – L’v̀ıv :
„Prosv̀ıta”, 1935 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 62, [1] s. ; 20 cm. –
(„Prosv̀ıta” ; 1935 č. 2)

Numeracja serii gł.: č. 807.
Alf. ukr.
BN 114063

KOKOVS’KIJ, Franc (1884-1940)
Za Ukräınu : opov̀ıdannja z nedavn’ogo minu-
logo / Franc Kokovs’kij ; il. Michajla Fartucha. –
L’v̀ıv : „Sv̀ıt Ditini”, 1934 (L’v̀ıv : Druk. Naukove
Tovaristvo ı̀m. Ševčenka). – 64 s. : il. ; 17 cm. –
(Dı̀toča B̀ıbl̀ıoteka ; 1934 č. 4)

Podtyt. : zb̀ırka. Numeracja serii gł.: kn. 152.
Alf. ukr.
2000 egz.
Gr 80
BN 114064

KOKOVS’KIJ, Franc (1884-1940)
Za zemlju : lemk̀ıvs’ka pov̀ıst’ / Franc Kokovs’kij ;
z peredm. Bogdana Lepkogo. – L’v̀ıv : Ì. Tiktor,
1936 (L’v̀ıv : Druk. Medic’kij-Tiktor). – 128 s. : il. ;
18 cm. – (Ukräıns’ka B̀ıbl̀ıoteka ; č. 42)

Alf. ukr.
5000 egz.
BJ, BN, BUW 114065

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Ćwiczenia gramatyczne stanowiące dopełnienie
do „Krótkiej etymologji języka polskiego” / ułożył
Wł. Kokowski. – Warszawa ; Łódź : L. Fiszer, 1905
(Łódź : J. Petersilge). – 40, III s. ; 19 cm.

3000 egz.
Kop. 25
BN, BUW 114066

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Ćwiczenia gramatyczne stanowiące dopełnienie
do „Krótkiej składni języka polskiego” / Wł. Ko-
kowski. – Warszawa : L. Fiszer, 1905 (Łódź : J. Pe-
tersilge). – 58 s.

Kop. 35 (opr.)
114067
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KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Gramatyka łacińska : etymologia i składnia : teo-
rya i ćwiczenia / Wł. Kokowski. – Łódź : L. Fiszer ;
Warszawa : E. Wende, 1916 (Łódź : Grapow i Ma-
zurkiewicz). – 112 s.

Rb. 1
114068

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Gramatyka łacińska : etymologja i składnia : teo-
rja i ćwiczenia / ułożył Wł. Kokowski. – Łódź :
L. Fiszer ; Warszawa : E. Wende, 1916 (Łódź :
Grapow i Mazurkiewicz). – 271 s. ; 21 cm.

Rb. 1.20 (karton)
BN 114069

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Gramatyka łacińska : składnia, teorja i ćwicze-
nia / ułożył Wł. Kokowski. – Łódź : L. Fiszer ;
Warszawa : E. Wende, 1916 (Łódź : Grapow i Ma-
zurkiewicz). – 110 s. ; 21 cm.

BN 114070

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Gramatyka łacińska : słownik łacińsko-polski
i polsko-łaciński / ułożył Wł. Kokowski. – Łódź :
L. Fiszer ; Warszawa : E. Wende, 1916 (Łódź :
Grapow i Mazurkiewicz). – 98 s.

114071

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Krótka etymologja języka polskiego / ułożył Wł.
Kokowski. – Wyd. 2, popr. – Warszawa : L. Fiszer,
1901 (Łódź : J. Petersilge). – [2], 87 s. : tab. ; 19 cm.

BUW 114072

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Krótka etymologja języka polskiego / ułożył Wł.
Kokowski. – Wyd. 3, popr. – Warszawa ; Łódź :
L. Fiszer, 1902 (Łódź : K. Brzozowski). – [2], 87 s. :
tab. ; 19 cm.

3950 egz.
BUW 114073

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Krótka etymologja języka polskiego / ułożył
Wł. Kokowski. – Wyd. 4, popr. – Warszawa ; Łódź :
L. Fiszer, 1905 (Warszawa : A. Zoner). – [2], 87 s. ;
18 cm.

BN, BUW 114074

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Krótka etymologia języka polskiego / Wł. Kokow-
ski. – Wyd. 5. – Warszawa ; Łódź : L. Fiszer, 1906
(Łódź : F. M. Kulisz). – 89 s.

Kop. 35 (opr.)
114075

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Krótka etymologia języka polskiego : z ćwicze-
niami i przykładami / ułożył Wł. Kokowski. –
Wyd. 6 popr. – Warszawa : L. Fiszer, 1907 (Łódź :
F. M. Kulisz). – 124 s.

Kop. 40 (kart.)
114076

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Krótka etymologja języka polskiego : z ćwicze-
niami i przykładami / Wł. Kokowski. – Wyd. 7. –
Łódź : L. Fiszer, 1909 (Łódź : I. Petersilge). – 124 s.

10000 egz.
Kop. 40

114077

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Krótka etymologja języka polskiego : z ćwicze-
niami i przykładami / ułożył Wł. Kokowski. –
Wyd. 8 popr. – Łódź : L. Fiszer ; Warszawa :
E. Wende, 1911 (Łódź : Grapow i Mazurkie-
wicz). – 124 s. ; 20 cm.

5000 egz.
Kop. 40
BN 114078

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Krótka etymologja języka polskiego : z ćwicze-
niami i przykładami / ułożył Wł. Kokowski. –
Wyd. 9. – Łódź : L. Fiszer ; Warszawa : E. Wende,
1913 (Łódź : W. Wścieklica). – 124 s. ; 21 cm.

Kop. 40
BN, BŚ 114079

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Krótka etymologja języka polskiego : z ćwicze-
niami i przykładami / ułożył Wł. Kokowski. –
Wyd. 10 popr. – Łódź : L. Fiszer ; Warszawa :
E. Wende, 1914 (Łódź : Grapow i Mazurkie-
wicz). – 124 s. ; 19 cm.

BN 114080

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Krótka etymologja języka polskiego : z ćwicze-
niami i przykładami / ułożył Wł. Kokowski. –
Wyd. 11 popr. – Łódź : L. Fiszer ; Warszawa :
E. Wende, 1916 (Łódź : Hessen i Manitius). –
124 s. ; 19 cm.

Kop. 50 (opr.)
BN, BUW 114081

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Krótka etymologja języka polskiego : z ćwicze-
niami i przykładami / ułożył Wł. Kokowski. –
Wyd. 11 popr. – Łódź : L. Fiszer ; Warszawa :
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E. Wende, 1917 (Łódź : Grapow i Mazurkie-
wicz). – 124 s. ; 19 cm.

M 1.50
KMT 114082

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Krótka etymologja języka polskiego : z ćwicze-
niami i przykładami / ułożył Wł. Kokowski. –
Wyd. 12 popr. – Łódź : L. Fiszer ; Warszawa :
E. Wende, 1919 (Łódź : Grapow i Mazurkie-
wicz). – 126 s. : tab. ; 20 cm.

BN 114083

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Krótka etymologja języka polskiego : z ćwicze-
niami i przykładami : ze słowniczkiem / ułożył
Wł. Kokowski. – Wyd. 13 popr. wg uchwał Wal-
nego Administracyjnego Zgromadzenia człon-
ków Akademji Umiejętności w Krakowie dnia
9 lutego 1918 r. – Łódź : L. Fiszer ; Warszawa :
E. Wende, 1919 (Łódź : Grapow i Mazurkie-
wicz). – 132 s. : tab. ; 20 cm + Słowniczek : 32 s.

5000 egz.
BJ, BŚ, BUW 114084

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Krótka etymologja języka polskiego : z ćwicze-
niami i przykładami : ze słowniczkiem / ułożył
Wł. Kokowski. – Wyd. 14, popr. wg uchwał Wal-
nego Administracyjnego Zgromadzenia Człon-
ków Akademji Umiejętności w Krakowie dnia
9 lutego 1918 r. – Łódź : L. Fiszer, 1919 (Łódź :
Grapow i Mazurkiewicz). – 132, 32 s. ; 20 cm.

BJ 114085

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Krótka etymologja języka polskiego : z ćwicze-
niami i przykładami : ze słownikiem / Wł. Ko-
kowski. – Wyd. 13 popr. – Łódź : L. Fiszer, 1920
(Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). – 132 s.

114086

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Krótka etymologja języka polskiego : z ćwicze-
niami i przykładami : ze słowniczkiem / ułożył
Wł. Kokowski. – Wyd. 14 popr. wg uchwał Wal-
nego Administracyjnego Zgromadzenia Człon-
ków Akademji Umiejętności w Krakowie dnia
9 lutego 1918 r. – Łódź [etc.] : L. Fiszer [etc.], 1920
(Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). – 132 s. ; 18 cm.

BJ 114087

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Krótka etymologja języka polskiego : z ćwicze-
niami i przykładami / ułożył Wł. Kokowski. –
Wyd. 15 popr., ze słowniczkiem. – Łódź : L. Fiszer,
1922 (Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). – 131 s. ;
20 cm.

BJ, BN, BUW 114088

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Krótka składnia języka polskiego : z ćwiczeniami
i przykładami, łącznie z zasadami użycia znaków
pisarskich / Wład. Kokowski. – Łódź : L. Fiszer,
1907 (Łódź : F. M. Kulisz). – 102 s.

5000 egz.
Kop. 40

114089

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Krótka składnia języka polskiego : z ćwicze-
niami i przykładami łącznie z zasadami uży-
cia znaków pisarskich / ułożył Wł. Kokowski. –
Wyd. 5. – Łódź ; Warszawa : L. Fiszer, 1910 (Łódź :
W. Wścieklica). – 108 s. ; 19 cm.

Na okł. r. wyd.: 1911.
5000 egz.
Kop. 40
BN 114090

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Krótka składnia języka polskiego : z ćwiczeniami
i przykładami łącznie z zasadami użycia znaków
pisarskich / Wł. Kokowski. – Wyd. 6. – Łódź :
L. Fiszer, 1913 (Łódź : S. Manitius). – 105 s.

7000 egz.
114091

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Krótka składnia języka polskiego : z ćwiczeniami
i przykładami łącznie z zasadami użycia znaków
pisarskich / Wł. Kokowski. – Wyd. 7. – Łódź :
L. Fiszer ; Warszawa : E. Wende, 1917 (Łódź :
Grapow i Mazurkiewicz). – 107 s. ; 20 cm.

BN 114092

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Krótka składnia języka polskiego : z ćwiczeniami
i przykładami łącznie z zasadami użycia znaków
pisarskich : ze słowniczkiem / ułożył Wł. Kokow-
ski. – Wyd. 8, popr. / wg uchwał Walnego Admini-
stracyjnego Zgromadzenia Członków Akademji
Umiejętności w Krakowie dnia 9 lutego 1918
roku. – Łódź : L. Fiszer ; Warszawa : E. Wende,
1919 (Łódź : Grapow i Mazurkiewicz). – 142 s. ;
21 cm.

BJ, BN, BUW 114093
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KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Krótka składnia języka polskiego łącznie z zasa-
dami użycia znaków pisarskich / ułożył Wł. Ko-
kowski. – Wyd. 2-gie. – Warszawa ; Łódź : L. Fi-
szer, 1901 (Łódź : J. Petersilge). – [2], 50 s. : tab. ;
19 cm.

Kop. 30 (kart.)
BUW 114094

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Krótka składnia języka polskiego łącznie z zasa-
dami użycia znaków pisarskich / ułożył Wł. Ko-
kowski. – Wyd. 3. – Warszawa ; Łódź : L. Fiszer,
1904 (Łódź : F. M. Kulisz). – [2], 50 s. ; 19cm.

BN, BUW 114095

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Słownik ortograficzny języka polskiego / W. Ko-
kowski. – Warszawa ; Łódź : L. Fiszer, 1903 (Łódź :
F. M. Kulisz). – [2], 344 s. ; 19 cm.

Tyt. okł.: Słownik ortograficzny.
5000 egz.
Rb. 1.50
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 114096

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Teorja literatury polskiej / ułożył W. Kokowski. –
Warszawa : L. Fiszer, 1902 (Łódź : J. Petersilge). –
141, [1], IV s. ; 18 cm.

2000 egz.
Kop. 70 (opr.)
BJ, BN, BŚ, BUW 114097

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Teorja literatury polskiej obejmująca stylistykę,
prozaikę i poetykę / ułożył Wł. Kokowski. –
Wyd. 2 popr. – Łódź ; Warszawa : L. Fiszer, 1909
(Kraków : Druk. Narodowa). – 167, [1] s. ; 18 cm.

Kop. 70
BJ, BN 114098

KOKOWSKI, Włodzimierz (1859-1926)
Teorja literatury polskiej obejmująca stylistykę,
prozaikę i poetykę / ułożył Wł. Kokowski. –
Wyd. 3 popr. – Łódź : L. Fiszer ; Warszawa :
E. Wende, 1914 (Łódź : Grapow i Mazurkie-
wicz). – 142 s. ; 19 cm.

BN, BUP 114099

Koks sėjimas, tokia ir piutis / [ǐs lenku̧ vertė D.]. –
[Biržai : S. Dagilis, 1907] (Ryga : H. Hempelis). –
7 s. ; 18 cm.

Kazanie.
Atsp.: Zwiastun Ewangeliczny. 1900.
Tł. tyt.: Jaki siew, takie żniwo. Krypt. tł. poza s. tyt.,

nazwa: Stanislovas Dagilis.
3000 egz.

114100

Die Koksanstalt „Ruda”. – Kattowitz O.-S. :
Gebrüder Böhm, Buch- und Steindruck., 1915
(Kattowitz : Lith[ogr.] u. Druck. Gebrüder
Böhm). – 23 s., [6] k. tabl. złoż. : il., tab., wykr. ;
34 cm.

BŚ 114101

KOL, Henri Hubert van (1852-1925)
Rajem powinna być ziemia nasza / Rienci. – [S.l.] :
CKKPLiB, 1920. – 18 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Onze aarde zij een paradijs. Na s. tyt.
pseud. aut., nazwa: Henri Hubert van Kol.

114102

KOL, Henri Hubert van (1852-1925)
Rajem powinna być ziemia nasza. 1 / Rienci. – Ki-
jów : Wydaw. C. K. W. Komun. Robot. Partyi Pol-
ski : C. K. Komunist. Partyi (Bolszewików) Ukra-
iny, 1919. – 24 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Onze aarde zij een paradijs. Na s. tyt.
pseud. aut., nazwa: Henri Hubert van Kol.

BN 114103

Kol Nidrei : melodja hebrajska. – Warszawa :
I. Rzepecki, [post 1928] ([Warszawa] : Koopera-
tywa Prac. Druk.). – [4] s. : il. ; 20 cm. – (Nuty
Minjaturowe ; nr 696)

BN 114104

Ha-kol yešēn̂ım. – Waršā(h) : „Zalzal̂ım”, [5]690
[1929] ([Warszawa] : „Grafja”). – 4 s. : il. ;
12x15 cm. – (Sip̄riyā(h) Zalzal̂ım)

Tł. tyt.: Wszyscy śpią.
Alf. hebr.
1000 egz.
BN 114105

Kola-Dul’tc" : dějstvitel’noe ukrěpljajuščee
sredstvo dlja nervnoj sistemy, serdca, pamjati,
ravno kak" pri malokrov̀ıi i golovnoj boli. –
Varšava : Akc. Obšč. Vseobšč. Fabr. Chimič. Pro-
duktov", 1913 (Varšava : Ju. Maj). – 40 s. ; 18 cm.

10000 egz.
114106

Kola Dul’tc" : věrnoe sredstvo ukrěpljajuščee
nervy. – Varšava : [s.n.], 1913 (Varšava : Bukati). –
40 s. ; 14 cm.

1000 egz.
114107
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Kola-Dultz prawdziwy środek wzmacniający. –
Warszawa : Reprezentacja Tow. Akc. Powszechna
Fabryka Przetworów Chemicznych w Budapesz-
cie, [1914] (Warszawa : J. Maij). – 31 s. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Kola Dultz : rzeczywisty środek wzmacnia-
jący nerwy.

BUW 114108

KOLABIŃSKA, Maria
La circulation des élites en France : étude histo-
rique depuis la fin du XI-e siècle jusquá la Grande
Révolution / par Marie Kolabinska. – Lausanne :
[s.n.], 1912 ([Lausanne] : Impr. Réunies). – 126 s. ;
24 cm. – (Thèse Présentée aux Faculteś du Droit
et des Lettres de l’Université de Lausanne)

Dysertacja.
BUP, BUW 114109

KOLAČ, Gric’
Chlops’ka krivda / napisav Gric’ Kolač. – L’v̀ıv :
Ì. Baran, 1911 ([L’v̀ıv] : Ud̈ılov). – 16 s.

Alf. ukr.
114110

KOLÁČEK, František (1881-1942)
Baltské vlivy na moravské podneb́ı / Frantǐsek
Koláček. – [S.l. : s.n., 1927]. – [1] k. ; 24 cm.

2 Zjazd Słowiańskich Geografów i Etnografów w Pol-
sce 1927. Sekcja 1.

Tyt. nagł.
BN 114111

KOLÁČEK, František (1881-1942)
L’influence de l’activité humaine sur le climat
de la Moravie et de la Silésie / par Fr. Ko-
laček. – Lwów : [Towarzystwo Geograficzne],
1934 ([Lwów : Książnica-Atlas]). – S. [365]-376 :
tab. ; 24 cm.

Odb.: Zbiór prac poświęcony przez Towarzystwo
Geograficzne we Lwowie Eugenjuszowi Romerowi
w 40-lecie jego twórczości naukowej. - [Lwów, 1934].

Tyt. nagł.
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 114112

KOLÁČEK, František (1881-1942)
Zeměpis Československa / napsal Frantǐsek
Koláček. – Praha : Melantrich, 1934. – 282, [1] s.,
10 map : il. ; 24 cm. – (Vysokoškolské Rukověti :
sb́ırka vědeckých př́ıruček pro Československé
Vysoké Školy a Studium Soukromé / ř́ıd́ı
hlavńı red. Miloš Weingart. 4, Řada Spis °u
Př́ırodovědných ; sv. 1)

S. 154: Poláci. Ponadto passim o Polsce.
Mapę Czechosłowacji oprac.: Frantǐsek Machát;

dr.: V. Neubert a Synové.
Bibliogr.
BŚ 114113

KOLAGO, Cyryl (1915-1987)
Grupa jezior Lubiazko-Nobelskich na Polesiu /
praca magisterska Cyryla Kolago. – [S.l. : s.n.],
1938. – [4], 48 s. jednostr., 1 k. tabl. ; 30 cm.

Powiel.
Dysertacja.
Bibliogr.
BUW 114114

KOLAGO, Jan (1897-1940)
Badania bakterjologiczne nad zakażeniami jelito-
wemi o osobliwym przebiegu klinicznym, z bak-
terjemją u dzieci do lat 2-ch / [podał] J. Kolago ;
[z Państwowego Zakładu Hygieny - Dział Bak-
terjologji ; z Kliniki Chorób Dziecięcych Uniwer-
sytetu Warszawskiego]. – [S.l. : s.n., 1929] (Włoc-
ławek : Neuman & Tomaszewski). – 14 s., 2 k.
tabl. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] T. 9: 1929 z. 5-6.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 114115

KOLAGO, Jan (1897-1940)
Osobliwości w przebiegu duru brzusznego
u dzieci w wczesnym okresie / podał J. Kolago ;
z Warszawskiego Szpitala dla Dzieci przy ul. Ko-
pernika. – [Warszawa : s.n., 1937] (Warszawa :
„Siła”). – 10 s. ; 24 cm.

Odb.: Pediatria Polska. [Warszawa] T. 17: 1937 z. 3.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
25 egz.
BN 114116

KOLAGO, Jan (1897-1940)
Przyczynek do leczenia Pyoforminą gryp i zapa-
leń płuc u dzieci / J. Kolago ; z Warszawskiego
Szpitala dla dzieci. – [Warszawa : s.n., 1939] (War-
szawa : J. Maij). – 23, [1] s., 1 k. tabl. : tab., wykr. ;
23 cm.

Odb.: Medycyna. [Warszawa] 1938 nr 23.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
1000 egz.
BJ, BN 114117
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KOLAGO, Jan (1897-1940)
Przypadek odosobnionego porażenia nerwu
twarzowego w przebiegu choroby Heine-Me-
dina / podał Jan Kolago ; z Kliniki Chorób Dzie-
cięcych Uniwersytetu Warszawskiego. – [War-
szawa : s.n., 1931] ([Warszawa] : Druk. Krajowa). –
4 s. ; 24 cm.

Odb.: Pedjatrja Polska. T. 11: 1931 z. 1.
Tyt. nagł.

114118

KOLAGO, Jan (1897-1940)
Przypadek ropnia mózgowia o niezwykłym
przebiegu klinicznym / podał J. Kolago ; z War-
szawskiego Szpitala dla Dzieci. – [Warszawa : s.n.,
1937] (Warszawa : „Siła”). – 6 s. : il. ; 21 cm.

Odb.: Pediatria Polska. [Warszawa] T. 16: 1936 z. 6.
Tyt. nagł.
BN 114119

KOLAGO, Piotr
Przyczynek do poznania zachowania się ziem-
niaków podczas przechowania / Piotr Kolago. –
Warszawa : Zakł. Rolnictwa Szkoły Głównej
Gospodarstwa Wiejskiego, 1937 (Warszawa :
J. Cotty). – [2], 17 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Przemysł Rolny. 1937 nr 4-5.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN 114120

KOLANCZYK, Antoni J.
Nabożeństwa wielkopostne / Antoni J. Kolan-
czyk. – [S.l. : s.n.], 1930. – 50 s. : il.

114121

KOLANKO, Jan (1886-1968)
W sprawie ZNP / Jan Kolanko. – [Warszawa : s.n.,
1938] (Warszawa : Druk. „Robotnika”). – 21, [1] s. ;
27 cm.

Bezpł. dod. do: Wiadomości Nauczycielskie. Nr 1.
Tyt. nagł.
BJ 114122

KOLANKO, Władysław
Podręcznik o prowadzeniu księgi produkcyjnej
i magazynowej w gorzelniach / oprac. przez Wła-
dysława Kolankę. – [Poznań : s.n.], 1926 (Poznań :
Druk. Państ.). – 24 s. : tab. ; 24 cm.

1000 egz.
BUP 114123

KOLANKO, Władysław
Wykłady o rach. podatków pośrednich i opłat
monopolowych wygłoszone na Kursie Urzędni-
ków Kontroli Skarbowej w Poznaniu / Władysław

Kolanko. – [Poznań : s.n.], 1928 (Poznań : Druk.
Państ.). – 27 s. ; 24 cm.

300 egz.
BJ, BN, BUP 114124

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
Die Bewerbung des Markgrafen Johann Albrecht
um den Bischofssitz von Plock : 1522-1523 /
von L. Kolankowski. – [Königsberg : Thomas
u. Oppermann, 1909]. – S. 38-57 ; 22 cm.

S.-Abdr.: Altpreuss[ischen] Monatsschrift. Bd. 45 H. 1.
Tyt. nagł.
BUW 114125

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
Dzieje Litwy za Jagiellonów / L. Kolankowski. –
[S.l. : s.n., 1916] ([Kraków : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego]). – 8 s. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń] Aka-
demii Umiejętności. Wydział Historyczno-Filozoficzny.
1916.

Tyt. nagł.
BJ, BN 114126

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
Dzieje polityczne Polski Jagiellońskiej / L. Kolan-
kowski. – Warszawa : „Wiedza o Polsce”, 1932
(Warszawa : Koziańscy). – S. [3], 175-320, 48 k.
tabl. : il. ; 31 cm. – (Wiedza o Polsce ; t. 1.)

Bibliogr.
BJ, BN, BUW 114127

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
Dzieje Wielkiego Księstwa Litewskiego za Jagiel-
lonów. T. 1, 1377-1499 / L. Kolankowski. – War-
szawa : skł. gł. Kasa im. Mianowskiego, 1930
[i.e. 1929] ([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego im.
Ossolińskich pod zarz. A. Wierzbickiego). – IX,
[1], 474 s. ; 25 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114128

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
Fryderyk Papée, historyk Jagiellonów : w osiem-
dziesiątą rocznicę urodzin / Ludwik Kolankow-
ski. – Lwów : [s.n.], 1937 ([Lwów] : Druk. Zakł.
Narodowego im. Ossolińskich). – 13 s., 1 k. tabl. :
il. ; 24 cm.

Odb.: Kwartalnik Historyczny. 1936 z. 4.
BJ, BN, BUP, BUW 114129

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
(Geschichte des Khanats der Girei-Dynastie in
der Krim im XV. und XVI. Jh.) = Dzieje chanatu
krymskiego w XV i XVI w. / Ludwik Kolankow-
ski. – [S.l. : s.n., 1918]. – S. [27]-36 ; 25 cm.
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Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. 1918.

Tyt. nagł.
BJ, BN 114130

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
Hołd pruski 10.IV.1525 : w czterowiekową rocz-
nicę / napisał Bork. – Kraków : Tow. Szkoły Lu-
dowej (6 Koła im. J. Słowackiego), 1925 (Kraków :
Druk. „Prawdy”). – 46 s. ; 22 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Ludwik Kolankowski.
Gr 50
BJ, BN, BUP 114131

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
Jagiellonowie i unja / Ludwik Kolankowski. –
Lwów : [s.n.], 1936 ([Lwów] : Druk. Zakł. Na-
rodowego im. Ossolińskich). – 30 s. ; 23 cm.

Odb.: Pamiętnik VI Powszechnego Zjazdu History-
ków Polskich w Wilnie. T. 2.

Odczyt wygłosz. dn. 17 września 1935 r. w Wilnie
na otwarciu VI Powszechnego Zjazdu Historyków Pol-
skich.

BJ, BN, BUP, BUW 114132

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
Kandydatura Jana Albrechta Hohenzollerna na
biskupstwo płockie (1522-1523) / napisał L. Ko-
lankowski. – Lwów : Akademickie Kółko Histo-
ryczne, 1906 ([Lwów] : Druk. Ludowa). – 20 s. ;
21 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa Akademickiego Kółka His-
torycznego we Lwowie w 25-tą rocznicę istnienia. 1.

BJ, BN 114133

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
Kilka uwag o prof. M. Hruszewskiego histo-
ryi Ukrainy-Rusi, tom IV-VI / L. Kolankowski. –
Lwów : [s.n.], 1913 ([Lwów] : Jakubowski). – 20 s. ;
21 cm.

Odb.: Kwartalnik Historyczny.
Rec.: Istorija Ukrainy-Rusi. T. 4-6 / Mich. Gruševskij. -

Kijów ; Lwów, 1907.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 114134

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
Kościół a cerkiew w Galicyi Wschodniej / L. Ko-
lankowski. – Kraków : „Świat Słowiański”, 1909
([Kraków] : W. Kornecki i K. Wojnar pod zarz.
A. Nowaka). – [2], 15 s., 1 mapa ; 21 cm.

K 3
BJ, BN, BŚ, BUW 114135

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
Litwini a Prusacy / Ludwik Kolankowski. –
Lwów : Pol. Tow. Historyczne, 1931 ([Lwów] :
A. Goldman). – S. 158-162 ; 24 cm.

Nadb.: Pamiętnik V Powszechnego Zjazdu Histo-
ryków Polskich w Warszawie 28-go listopada do 4-go
grudnia 1930 r. 2, Protokoły.

Tyt. nagł.
BJ 114136

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
O litewską koronę / [L. Kolankowski]. – [S.l. : s.n.,
1926]. – S. [386]-399 ; 23 cm.

[Odb.: Kwartalnik Historyczny. Lwów R. 40: 1926
z. 3].

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ 114137

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
Obrona Rusi za Jagiellonów na przełomie XV
i XVI wieku / napisał Ludwik Kolankowski. –
Lwów : [s.n.], 1916 (Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego). – S. [466]-480 ; 26 cm.

[Odb.]: Księga pamiątkowa ku czci Bolesława Orze-
chowicza. [T. 1-2. - Lwów, 1916].

Tyt. nagł.
BJ, BN, BUP, BUW 114138

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
Polityka ostatnich Jagiellonów : kilka uwag
z powodu referatu prof. L. Finkla na zjeździe
histor.-liter. im. Mikołaja Reja / [L. Kolankow-
ski]. – Lwów : [Towarzystwo Historyczne], 1911. –
S. 55-63.

Nadb.: Kwartalnik Historyczny. 1911.
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.

114139

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
Polonica w archiwach estońskich / [L. Kolankow-
ski]. – [Warszawa : Wyd. Archiwa Państwowe,
1931] ([Śrem : Druk. Centralna]). – S. 70-73 ; 25 cm.

[Odb.: Archeion. T. 9: 1931].
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BJ 114140

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
Polska Jagiellonów : dzieje polityczne / Ludwik
Kolankowski. – Lwów : skł. gł. Gubrynowicz i Syn
(wł. A. Krawczyński), 1936 (Kraków : W. L. An-
czyc). – [6], 374 s. : il. ; 25 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 114141

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
„Pomiara włóczna” / Ludwik Kolankowski. –
Wilno : [s.n.], 1927 (Wilno : „Lux”). – 17 s. ; 23 cm.

Odb.: Ateneum Wileńskie. Z. 13.
Opis wg okł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114142
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KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
Posłowie sejmów Zygmunta Augusta / Ludwik
Kolankowski. – Kraków : [s.n.], 1928 (Kraków :
Druk. Literacka pod zarz. S. Ziemiańskiego). –
20 s. ; 23 cm.

Odb.: Reformacja w Polsce.
BJ, BN, BŚ, BUW 114143

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
Problem Krymu w dziejach jagiellońskich /
Ludwik Kolankowski. – Lwów : [s.n.], 1935
([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich). – 24 s. ; 23 cm.

Odb.: Kwartalnik Historyczny. R. 49: [1935] z. 3.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 114144

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
Roty koronne na Rusi i Podolu : 1492-1572 r. / Lud-
wik Kolankowski. – Lwów : [s.n.], 1935 (Lwów :
Pierwsza Związkowa Druk.). – [2], 34 s. ; 23 cm.

Odb.: Ziemia Czerwieńska. 1935 z. 2.
BJ, BN, BUW 114145

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
Rycerstwo obertyńskie 1531 r. / Ludwik Kolan-
kowski. – Lwów : Polskie Towarzystwo Histo-
ryczne Oddział Lwowski, 1938 (Lwów : Pierwsza
Związkowa Druk.). – [2], 51 s. ; 24 cm.

Odb.: Ziemia Czerwieńska. R. 4 z. 1.
BN, BUW 114146

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
Sigismond-August, Grand-Duc de Lithuanie,
jusqu’à l’année 1548 = Zygmunt August, Wielki
Książę Litwy, do roku 1548 / Ludwik Kolankow-
ski. – [S.l. : s.n., 1913]. – S. [69]-76 ; 26 cm.

Extr.: Bulletin de la Societé Polonaise pour l’Avance-
ment des Sciences. [Lwów] 1913 nr. 13.

Tyt. nagł.
BN, BUW 114147

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
Sprawy polskie przed Stolicą Apostolską w okre-
sie rewolucyi religijnej w Niemczech (1513-1534) /
L. Kolankowski. – Lwów : [s.n.], 1908 ([Lwów] :
Druk. Ludowa). – 25 s. ; 22 cm.

Odb.: Kwartalnik Historyczny. 1908 t. 22.
BJ, BŚ, BUP 114148

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
Sylweta Jagiellonów : w pięćsetną rocznicę
śmierci kr. Władysława Jagiełły / L. Kolankow-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : Druk.
Gospodarcza). – 13 s. ; 25 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 114149

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
W pięćsetlecie Horodła / L. Kolankowski. – Kra-
ków : [s.n.], 1913 ([Kraków] : Druk. Literacka pod
zarz. L. K. Górskiego). – 8 s. ; 23 cm.

Odb.: Świat Słowiański. 1913.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114150

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
„Wojna Heleny Glińskiej z Litwą (1534-7)” / sek-
retarz przedstawia pracę L. Kolankowskiego. –
Kraków : [s.n.], 1910 ([Kraków] : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
S. [12]-16. ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń] Aka-
demii Umiejętności. Wydział Historyczno-Filozoficzny.
1910.

Tyt. nagł.
BN 114151

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
Z Archiwum Królewieckiego : polscy korespon-
denci ks. Albrechta 1525-1568 / [L. Kolankow-
ski]. – [Warszawa : Archiwa Państwowe, 1930]
([Śrem : Druk. Centralna]). – S. 102-108 ; 24 cm.

[Odb.: Archeion. T. 6-7: 1930].
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BJ 114152

KOLANKOWSKI, Ludwik (1882-1956)
Zygmunt August wielki książę Litwy do roku
1548 / napisał Ludwik Kolankowski. – Lwów :
Towarzystwo dla Popierania Nauki Polskiej, 1913
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – [4], 418 s., 13 k.
tabl. ; 26 cm. – (Archiwum Naukowe. Dział 1 /
Wydawnictwo Towarzystwa dla Popierania Na-
uki Polskiej ; t. 7 z. 1)

K 10
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114153

KOLANKOWSKI, Mikołaj (1884-1946)
Możliwość zastąpienia lutu cynowo-ołowianego
lutem kadmowo-cynkowym / praca badawcza
z zakresu towaroznawstwa wykonana przez Mi-
kołaja Kolankowskiego. – Kraków : Wyższe Stu-
djum Handlowe, 1934 (Kraków : „Orbis”). – 5 s. ;
25 cm. – (Publikacje Instytutu Towaroznawczego
Wyższego Studjum Handlowego w Krakowie)

BJ, BN, BUP 114154

KOLANOWSKI, Szczepan L. J. (1883-1935)
Na innym pociągu / zbiór powiastek i bajek,
oryginalnych i tłomaczonych przez Szczepana
L. J. Kolanowskiego. – Chicago, Ill. : nakł. autora,
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1904 ([Chicago, Ill.] : Druk. Dziennika Chicago-
skiego). – 31 s. : il. ; 19 cm.

BN 114155

KOLANOWSKI, Włodzimierz (1890-1942)
Dalekomierz optyczny Kerna / [W. Kolanowski]. –
[S.l. : s.n., 1930] (Warszawa : Druk. Koop. Prac.
Druk.). – 12 s. : il. ; 22 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
220 egz.
BN 114156

KOLANOWSKI, Włodzimierz (1890-1942)
Klasyfikacja i metody pomiaru obiektów miej-
skich / Włodzimierz Kolanowski. – Warszawa :
[s.n., 1938] (W[arsza]wa : Druk. Społeczna). –
23 s. : il., wykr. ; 23 cm.

[Odb.]: Przegląd Mierniczy. [1938 nr 1 (162)].
BJ, BN, BUW 114157

KOLANOWSKI, Włodzimierz (1890-1942)
Mapa nieba w układzie równikowym i pozio-
mym / Włodzimierz Kolanowski. – Warszawa :
Przegląd Mierniczy, 1927 (Warszawa : Druk. Ko-
operatywy Pracowników Drukarskich). – 31 s. :
tab., wykr. ; 22 cm.

400 egz.
BJ, BN, BUW 114158

KOLANOWSKI, Włodzimierz (1890-1942)
Nowe pomiary m. stoł. Warszawy : (triangula-
cja, poligonizacja i niwelacja) / Włodzimierz Kola-
nowski. – [S.l. : s.n., 1929] (Warszawa : „Wuzet”). –
8, [1] s. : il., pl. ; 31 cm.

Odb.: Kronika Warszawy. [R. 5]: 1929 nr 2.
Opis wg okł.
100 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 114159

KOLANOWSKI, Włodzimierz (1890-1942)
Poligonometrja : według wykładów inż. W. Ko-
lanowskiego / oprac. Michalski Zenon. – War-
szawa : [s.n.], 1925. – [1], 72 s. : il., tab. ; 34 cm.

Powiel.
BN 114160

KOLANOWSKI, Włodzimierz (1890-1942)
Rzuty kartograficzne / Włodzimierz Kolanow-
ski. – Warszawa : [Przegląd Mierniczy, 1927] (War-
szawa : „Kooperatywa Prac. Drukarskich”). – VIII,
304 s. : il., tab., wykr. ; 21 cm. – (Bibljoteka Prze-
glądu Mierniczego ; nr 3)

Uzup. odb.: Przegląd Mierniczy. 1925-1926.
500 egz.
BJ, BN 114161

KOLANOWSKI, Włodzimierz (1890-1942)
Zmodyfikowanie rzutu kartograficznego Al-
bersa / Włodzimierz Kolanowski ; Towarzystwo
Wiedzy Wojskowej. – Warszawa : Towarzystwo
Wiedzy Wojskowej, 1926 (Warszawa : „Rola”
J. Burian). – [2], 8 s. : tab. ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Wiedzy Wojskowej. R. 2: 1925.
BJ, BN, KMT 114162

KOLANOWSKI, Zdzisław (1908-1940)
Doświadczenie nad wpływem owsa na wydaj-
ność krów = On the effects of feeding oats to
milking cows / Zdzisław Kolanowski ; [z Zakładu
Hodowli Ogólnej Zwierząt U. P.]. – Poznań :
[s.n.], 1933 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Poz-
nańskiego). – [2], 8 s. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. [1933]
t. 30 [z. 2].

Streszcz. ang.
100 egz.
BJ, BN, BUW 114163

KOLÁŘ, Josef (1830-1910)
O mluvnici polské, zvláště o mluvnici A. A. Kryńs-
kého / napsal Josef Kolář. – Praha : Královska
Česka Společnost Náuk v komis. u F. Řivnáče,
1908 (Praha : E. Grégr a Syn). – 41, [1] s. ; 26 cm.

[Odb.]: Věstńık Král[ovské] Č[eské] Spol[ečnosti]
Náuk. Tř. [Filosoficko]-Hist[oricke- Jazykozpytná]. 1908
[10].

Opis wg okł.
Tekst czes. i pol.
BJ 114164

KOLÁŘ, Josef (1830-1910)
O skloneǹıi prilagatel’nych" slavjanskich" i indo-
-evropejskich" voobšče / Kolar’. – Varšava : [s.n.],
1902 ([Varšava] : Tip. Varšavskago Učebnago
Okruga). – [2], 35 s. ; 26 cm.

Ott.: Russkij Filologičeskij Věstnik". [1903 t. 49].
Stanowi cz. 1.
Alf. ros.
120 egz.
Kop. 30
BUW 114165

KOLÁŘ, Josef (1830-1910)
O skloneǹıi prilagatel’nych" slavjanskich" i indo-
-evropejskich" voobšče. 2 / Kolar’. – Varšava :
[s.n.], 1903 ([Varšava] : Tip. Varšavskago Učebnago
Okruga). – [2], 27 s. ; 26 cm.

Ott.: Russkij Filologičeskij Věstnik". [1903 t. 50].
Alf. ros.
120 egz.
Kop. 40
BUW 114166
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POZ. 114177 KOLAS, JAKUB

KOLARZOWSKI, Karol (1893-1943)
Zasady geometrii wykreślnej / K. Kolarzowski ;
Towarzystwo Kursów Technicznych w Warsza-
wie. – Warszawa : Towarzystwo Kursów Tech-
nicznych, 1937 (Warszawa : J. Ulasiewicz). – VII,
210, [1] s. : rys. ; 22 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114167

KOLARZOWSKI, Karol (1893-1943)
Zbiór zadań z geometrji wykreślnej. Cz. 1, Ele-
menty rzutów prostokątnych. Cz. 2, Ostrosłupy,
graniastosłupy, stożki i walce, kula / ułożył Ko-
larzowski. – Warszawa : „Bratnia Pomoc”, 1927
(Warszawa : B. A. Bukaty). – 2 wol. (12 ; 21 s.) ;
26 cm.

Powiel.
1000 egz.
BN 114168

KOLAS, Jakub (1882-1956)
Apavedan’nja / Taras Gušča. – Vı̀l’nja : „Naša
Nı̀va”, 1912 ([Vı̀l’nja] : „Pramen’”). – 62, [1] s. ;
18 cm.

Aut. pod pseud., na s. tyt. inny pseud. aut., nazwa:
Kanstanc̀ın Mı̀ckev̀ıč.

Alf. białorus.
Koštam T. G.
3000 ekz.
Kap. 10
BN 114169

KOLAS, Jakub (1882-1956)
Kazki žyc’cja 1907-1921 g. / Taras Gušča (Jakub Ko-
las). – [Vı̀l’nja] : „Vı̀lenskae Vydav.” B. A. Kleck̀ın.
Belarusk̀ı Addzel, 1927 ([Wilno] : „Wydaw. Wileń-
skie” B. Kleckin). – 98, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. równol.: Bajeczki / Taras Huszcza. Aut. pod
pseud., na s. tyt. także inny pseud. aut., nazwa: Kan-
stanc̀ın Mı̀ckev̀ıč.

Alf. białorus.
1200 egz.
BJ, BN 114170

KOLAS, Jakub (1882-1956)
Mokradła / Jakób Kołas ; [przeł. z białorus. J. Mo-
szyńska-Heltmanowa]. – Mińsk : Wydaw. Państ.
Białorusi. Sektor Mniejszości Narodowych, 1936
(Mińsk : Druk. im. Stalina). – 276, [3] s. ; 17 cm.

Tyt. równol.: Drygva / Jakub Kolas. Aut. pod pseud.,
nazwa: Kanstanc̀ın Mı̀ckev̀ıč.

2685 egz.
BN 114171

KOLAS, Jakub (1882-1956)
Nëmnaŭ dar ı̀ ı̀nšyja raskazy / Taras Gušča. –
Vı̀l’nja : „Vı̀lenskae Vydav.” B. Kleck̀ın, 1928

(Wilno : „Wydaw. Wileńskie” B. Kleckin). – 76,
[3] s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: Dar Niemna i insze opowiadania / Taras
Huszcza. Aut. pod pseud., na s. tyt. inny pseud. aut.,
nazwa: Kanstanc̀ın Mı̀ckev̀ıč.

Alf. białorus.
1000 egz.
BJ, BN, BUW 114172

KOLAS, Jakub (1882-1956)
Novaja zjamlja : poèma / Jakub Kolas. – Vı̀l’nja :
Belaruski Ìnstytut Gaspadark̀ı ı̀ Kul’tury, 1931
[i.e. 1930] ([Vı̀l’nja] : Druk. ı̀m. F. Skaryny). –
285, [3] s. ; 19 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Kanstanc̀ın Mı̀ckev̀ıč.
Alf. białorus.
1000 egz.
BN, BUP 114173

KOLAS, Jakub (1882-1956)
Novaja zjamlja : poèma. Kn. 1 / Jakub Kolas (Kan-
stac̀ın Mı̀ckev̀ıč). – Vyd. 3-aja. – Vı̀l’nja : [s.n.],
1928 (Vı̀l’nja : S. Bèker). – 124, [1] s. ; 17 cm.

Adb.: Narod.
Aut. pod pseud., na s. tyt. pseud. i nazwa aut., nazwa:

Kanstanc̀ın Mı̀ckev̀ıč.
Alf. białorus.
2000 egz.
BJ, BN, BUP 114174

KOLAS, Jakub (1882-1956)
Novaja zjamlja : poèma. Kn. 2 / Jakub Kolas (Kan-
stac̀ın Mı̀ckev̀ıč). – Vyd. 4-ae. – Vı̀l’nja : [s.n.], 1928
([Vı̀l’nja] : „Pax”). – S. [2], 123-186 ; 17 cm.

Aut. pod pseud., na s. tyt. pseud. i nazwa aut., nazwa:
Kanstanc̀ın Mı̀ckev̀ıč.

Alf. białorus.
BN 114175

KOLAS, Jakub (1882-1956)
Novaja zjamlja : poèma. Kn. 3 / Jakub Kolas
(Kanstac̀ın Mı̀ckev̀ıč). – Vyd. 4-ae. – Vı̀l’nja :
Litarami U. Znamjaroŭskaga, 1929 ([Vı̀l’nja] :
„Pogoń-Pax”). – S. [3], 188-295, [1] ; 18 cm.

Aut. pod pseud., na s. tyt. pseud. i nazwa aut., nazwa:
Kanstanc̀ın Mı̀ckev̀ıč.

Alf. białorus.
1000 egz.
BN 114176

KOLAS, Jakub (1882-1956)
Pes’ǹı žal’by / Jakub Kolas. – Vı̀l’nja : „Našae
Nı̀va”, 1910 ([Vı̀l’nja] : Vı̀lenskaja Druk.). – 123,
[6] s. ; 16 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Kanstanc̀ın Mı̀ckev̀ıč.
Alf. białorus.
2000 egz.
Kap. 30
BJ, BN, BUW 114177
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KOLAS, JAKUB POZ. 114178

KOLAS, Jakub (1882-1956)
Prapaŭ c̆alaviek ; Paslušnaja žonka ; Ihrušy sa-
piažanki ; Niomnaŭ dar ; Taŭstoje palena / Jakub
Kołas, Taras Hušča. – Wyd. 2-oje. – Wilnia : [s.n.],
1927 ([Wilnia] : Biełaruskaja Druk. im. F. Ska-
ryny). – 48 s. ; 21 cm.

Aut. pod pseud., na s. tyt. inny pseud. aut., nazwa:
Kanstanc̀ın Mı̀ckev̀ıč.

Opis wg okł.
Tekst białorus. alf. łac.
BN 114178

KOLAS, Jakub (1882-1956)
Rodnye z’javy / Taras Gušča. – Vı̀l’nja : Bela-
ruskae Vydaveckae Tavarystva, 1914 ([Vil’nja] :
M. Kuchta). – 239, [1] s. ; 17 cm.

Aut. pod pseud., na s. tyt. inny pseud. aut., nazwa:
Kanstanc̀ın Mı̀ckev̀ıč.

Alf. białorus.
3000 egz.
Kap. 15
BN 114179

KOLAS, Jakub (1882-1956)
Sceničnyja twory / Taras Hušča. – Wilnia : [s.n.],
1937 (Wilno : „Marianum”). – 31, [1] s. ; 19 cm. –
(Biełaruskaja Teatralnaja Kniżnica)

Zawiera: 1. Antoś Łata : sceničny twor ŭ 2 aktach ;
2. Na darozi żyćcia : sceničny abrazok ŭ 1 akcie.

Aut. pod pseud., na s. tyt. inny pseud. aut., nazwa:
Kanstanc̀ın Mı̀ckev̀ıč.

Tekst białorus. alf. łac.
500 egz.
BN 114180

KOLAS, Jakub (1882-1956)
Symon Muzyka : poèma / Jakub Kolas. – Vil’nja :
„Pagonja”, 1928 (Vı̀l’nja : Druk. ı̀m. Skaryny). –
211 s. ; 22 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Kanstanc̀ın Mı̀ckev̀ıč.
Alf. białorus.
BJ, BN, BUP, BUW 114181

KOLAS, Jakub (1882-1956)
U glyb̀ı Pales’sja / Taras Gušča (Jakub Kolas). –
Vı̀l’nja : Vı̀lenskae Vydav. B. Kleck̀ın, 1931 (Wilno :
„Wyd[aw.] Wileńskie” B. Kleckin). – 207 s. ; 20 cm.

Tyt. równol.: U Hłybi Paleśsia / Taras Huszcza. Aut.
pod pseud., na s. tyt. inny pseud. aut., nazwa: Kan-
stanc̀ın Mı̀ckev̀ıč.

Alf. białorus.
800 egz.
BJ, BN, BUP 114182

KOLAS, Jakub (1882-1956)
U paleskaj glušy / Taras Gušča (Jakub Kolas). –
Vı̀l’nja : Vı̀lenskae Belaruskae Vydav. B. Kleck̀ın,

1923 (Vı̀l’nja : „Vı̀lenskae Vydav.” B. Kleck̀ın). –
185 s. ; 21 cm.

Aut. pod pseud., na s. tyt. inny pseud. aut., nazwa:
Kanstanc̀ın Mı̀ckev̀ıč.

Alf. białorus.
BJ, BN, BUW 114183

KOLAS, Jakub (1882-1956)
U starych duboch ; Dzeravenš cyna ; Zlučyl̀ısja /
Taras Gušča. – Vı̀l’nja : Tavarystvo Belaruskae
As’vety, 1933 (Vı̀l’nja : Ja. Lev̀ın). – 62, [1] s. ;
16 cm.

Aut. pod pseud., na s. tyt. inny pseud. aut., nazwa:
Kanstanc̀ın Mı̀ckev̀ıč.

Alf. białorus.
1000 egz.
BN 114184

KOLAS, Jakub (1882-1956)
Vybranyja tvory / Jakub Kolas (K. Mı̀ckev̀ıč). –
Ugodkavae vyd. – Vı̀l’nja : Belaruskae Vyda-
veckae Tavarystva, 1927 (Vil’nja : „Vı̀lenskae
Vydav.-va” B. Kleck̀ına). – 78 s. : il. ; 27 cm.

Na s. tyt. pseud. i nazwa aut., nazwa: Kanstancin
Mickevič.

Alf. białorus.
1000 egz.
BJ, BUW 114185

KOLAS, Jakub (1882-1956)
W przestwory życia / Jakub Kołas ; przekł. z bia-
łor. J. Mireckiego. – [Mińsk] : Białor[us]. Wydaw.
Państ., 1928 ([Mińsk] : 1 Tłocznia Białor[us].
Wydaw. Państ.). – 128 s. ; 19 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Kanstanc̀ın Mı̀ckev̀ıč.
1500 egz.
Rb. 1

114186

KOLASIŃSKI, Eugeniusz (1881-1924)
Praktyczne rady i wskazówki przy leczeniu nie-
których chorób u zwierząt i drobiu / napisał
Eugenjusz Kolasiński ; Wydawnictwo Starożreb-
skiego Pola Doświadczalnego przy Okręgowym
Towarzystwie Rolniczym w Płocku. – Płock :
[s.n.], 1917 ([Płock] : Tłocznia „Kurjera Płockiego”
i „Mazura” właśc. L. Rosiński). – 38, [2] s. ; 22 cm.

Przedmowa / W. Wojtulanis.
Fen. 40. Dochód z wydaw. przeznaczony na

ochronkę w Starożrebach
BN, BŚ 114187

KOLASIŃSKI, Eugeniusz (1881-1924)
Praktyczne rady i wskazówki przy leczeniu nie-
których chorób u zwierząt i drobiu / Eugenjusz
Kolasiński. – [Kraków] : Małopolskie Tow. Rolni-
cze, [1921]. – ? s.

114188
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POZ. 114200 KOLASIŃSKI, WALENTY

KOLASIŃSKI, Eugeniusz (1881-1924)
Sprawozdanie z działalności pola doświadczal-
nego przy Okręgowym Towarzystwie Rolniczym
w Płocku za okres 1911/12-1914/15 / oprac. Eugen-
jusz Kolasiński. – Warszawa : [s.n.], 1916 ([War-
szawa] : Druk. „Gazety Rolniczej”). – VII, [1],
161 s., 10 k. tabl. : tab. ; 21 cm.

BUW 114189

KOLASIŃSKI, Eugeniusz (1881-1924)
Wyniki doświadczeń z odmianami ziemnia-
ków, przeprowadzone na polach gospodarstwa
doświadczalnego Uniwersytetu Jagiellońskiego
w Mydlnikach / Eugeniusz Kolasiński. – Kraków :
[skł. gł. G. Gebethner], 1913 ([Kraków] : Druk.
„Głosu Narodu”). – 13 s., [1] k. tabl. złoż. : tab. ;
20 cm.

Odb.: Tygodnik Rolniczy.
BJ, BN 114190

KOLASIŃSKI, Jerzy (1906-1981)
Chełmskie pieśni ludowe : na 4 gł. chór mieszany.
Z. 1 / Jerzy Kolasiński ; słowo wstępne K. Jan-
czykowskiego. – [Partytura]. – Chełm Lubelski :
Muzeum Ziemi Chełmskiej im. W. Ambroziewi-
cza przy I Państ. Liceum i Gimnazjum im. St.
Czarnieckiego, [1939] ([Warszawa : Litogr. J. Ko-
narzewski : Sztych. W. Kościesza]). – 16 s. ; 25 cm.

114191

KOLASIŃSKI, Jerzy (1906-1981)
Mysz ; Wróbel ; Słoń : trzy impresje na fortepian :
op. 3 / Jerzy Kolasiński. – Warszawa : skł. gł. Gebe-
thner i Wolff, [1937] (Warszawa : Litogr. i Sztych.
Nut J. Konarzewski). – [3] s. ; 34 cm.

Tyt. nagł.: Trzy impresje.
BN 114192

KOLASIŃSKI, Walenty (1858-1944)
Do ślubu : o sakramencie małżeństwa : uwagi
i rady dla narzeczonych i małżonków / zebrał
i wg najnowszych przepisów prawa małżeń-
skiego przez papieża Piusa X. w r. 1907 wydanych
uzupełnił X. W. K. – Wyd. 3 pomn. – Poznań : nakł.
autora, 1914 ([Poznań] : Druk. i Księg. św. Wojcie-
cha). – 40 s. ; 17 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazwa Walenty Kolasiński.
BJ, BN 114193

KOLASIŃSKI, Walenty (1858-1944)
Do ślubu : o sakramencie małżeństwa : uwagi
i rady dla narzeczonych i małżonków / zebrał
i wg najnowszych przepisów nowego prawa ko-
ścielnego z dnia 19.5.1918 r. uzupełnił X. W. K. –

Wyd. 4 popr. – Poznań : Księg. św. Wojciecha,
[1927] ([Poznań] : Druk. św. Wojciecha). – 50,
[2] s. ; 17 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazwa: Walenty Kolasiński.
4000 egz.
Gr 75
BUW 114194

KOLASIŃSKI, Walenty (1858-1944)
Do ślubu : o sakramencie małżeństwa : uwagi
i rady dla narzeczonych i małżonków : zebrane
i uzupełn. wg najnowszych przepisów prawa
małżeńskiego przez papieża Piusa X w roku 1907 /
X. W. K. – Poznań : [s.n.], 1909. – 36 s.

Na s. tyt. krypt. aut., nazwa: Walenty Kolasiński.
114195

KOLASIŃSKI, Walenty (1858-1944)
Do ślubu : uwagi i rady dla narzeczonych i nowo-
żeńców / zebrał X. W. K. – Poznań : nakł. autora,
1906 (Poznań : Druk. i Księg. św. Wojciecha). –
24 s. ; 18 cm.

Przedr. z: Przewonik Katolicki.
Na s. tyt. krypt. aut., nazwa: Walenty Kolasiński.
BJ 114196

KOLASIŃSKI, Walenty (1858-1944)
Do ślubu : zmiany według nowego prawa koś-
cielnego / W. Kolasiński. – [Poznań : s.n., 1919]. –
2 s.

Dod. do 3 wyd. z r. 1914.
114197

KOLASIŃSKI, Walenty (1858-1944)
Do ślubu o sakramencie małżeństwa : uwagi
i rady dla narzeczonych i małżonków / W. Ko-
lasiński. – Wyd. 2 / przejrz. i uzup. K. Karłow-
ski. – Potulice : Seminarium Zagraniczne, 1937
[i.e. 1936] (Potulice, p. Nakło n/N. : Druk. Semi-
narium Zagranicznego). – 45, [2] s. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Do ślubu.
BN, BUP 114198

KOLASIŃSKI, Walenty (1858-1944)
Ks. Antoni Czechowski : wspomnienie po-
śmiertne / W. Kolasiński. – Kościan : [s.n.], 1916
(Kościan : Druk. Spółkowa). – 12 s.

114199

KOLASIŃSKI, Walenty (1858-1944)
Pamiątka 50-letniego jubileuszu założenia kółka
rolniczego w Konojadzie / W. Kolasiński. – Koś-
cian : [s.n.], 1917 (Kościan : Druk. Spółkowa). –
16 s.

114200
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KOLASIŃSKI, WALENTY POZ. 114201

KOLASIŃSKI, Walenty (1858-1944)
Ś.p. ks. Wiktor Mędlewski 1861-1924 / Walenty
Kolasiński. – Poznań : [s.n., 1924] ([Poznań] :
Druk. „Dziennika Poznańskiego”). – 10, [2] s.

114201

KOLASIŃSKI, Walenty (1858-1944)
Wielki odpust w Górce Duchownej od 3 do 12
września 1932 r. / [Walenty Kolasiński, Kazimierz
J. Andrzejewski, Marjan Walczak]. – [S.l : s.n.,
1932] (Leszno : Druk. Leszczyńska). – 15, [1] s. :
il. ; 17 cm.

Nazwy autorów pod tekstem.
BUP 114202

KOLASIŃSKI, Walenty (1858-1944)
Wielki odpust w Górce Duchownej od 3 do 12
września 1934 r. / [Walenty Kolasiński, Bolesław
Wyszyński, Józef Batkowski]. – [S.l : s.n., 1934]
([Leszno : Druk. Leszczyńska]). – 26 s. : il. ; 17 cm.

[Odb.: Głos Leszczyński. Leszno 1934].
Nazwy autorów pod tekstem.
BN, BUP 114203

KOLASIŃSKI, Walenty (1858-1944)
Wielki odpust w Górce Duchownej od 3 do 12
września 1938 r. / [Walenty Kolasiński, Jan Mi-
chalski, Antoni Hądzlik]. – [Leszno : s.n., 1938]
(Leszno : Druk. Leszczyńska). – 35, [1] s. : il. ;
17 cm.

Nazwy autorów pod tekstem.
BN, BUP 114204

KOLASIŃSKI, Walenty (1858-1944)
Wielki odpust w Górce Duchownej od 28-go
sierpnia do 6 września 1937 / [Walenty Kolasiński,
Antoni Kowalczyk, Marjan Kowalewski]. – [S.l :
s.n., 1937] ([Leszno] : Druk. Leszczyńska). – 32 s. :
il. ; 16 cm.

Nazwy autorów pod tekstem.
BN, BUP 114205

KOLASIŃSKI, Walenty (1858-1944)
Wielki odpust w Górce Duchownej od 29-go
sierpnia do 7 września 1936 / [Kolasiński, Bro-
nisław Drewniak, Antoni Witkowiak]. – [S.l : s.n.,
1937] (Leszno : Druk. Leszczyńska). – 45 s. : il. ;
16 cm.

Nazwy autorów pod tekstem.
BN, BUP 114206

KOLASIŃSKI, Walenty (1858-1944)
Wielki odpust w Górce Duchownej od 31-go
sierpnia do 9 września 1935 / [Kolasiński Wa-
lenty, Bronisław Drewniak, Antoni Witkowiak]. –

[Górka Duchowna : W. Kolasiński, 1935] (Leszno :
Druk. Leszczyńska). – 39, [1] s. : il. ; 15 cm.

Nazwy autorów pod tekstem.
BN, BUP 114207

KOLASIŃSKI, Zygmunt: Zbiorek pieśni narodo-
wych zob. Zbiorek pieśni narodowych

KOLB, Alfred
Jako robotnik w Ameryce / A. Kolb ; przeło-
żone z niem. przez M. G. – Warszawa : [s.n.] ;
Lwów : red. E. Kolbuszowski, 1908 ([Warszawa] :
E. Nicz). – 160 s. ; 19 cm. – (Biblioteka Dzieł Wy-
borowych ; nr 523)

Tyt. oryg.: Als Arbeiter in Amerika : unter deutsch-
-amerikanische Grossstadt-Proletariern. Na s. tyt.
krypt. tł., nazwa: Maria Gwoździówna.

Cent. 30, cent. 26.1 (prenum.)
BN 114208

KOLB, Alfred
Jako robotnik w Ameryce / A. Kolb ; przełożone
z niem. przez M. G. – Warszawa : Red. i Admi-
nistracya, 1908 (Warszawa : E. Nicz). – 160 s. ;
19 cm. – (Biblioteka Dzieł Wyborowych / red.
Zdzisław Dębicki ; wydawca Kazimiera Gadom-
ska ; nr 523)

Tyt. oryg.: Als Arbeiter in Amerika : unter deutsch-
-amerikanische Grossstadt-Proletariern. Tyt. grzbie-
towy: A. Kolb jako robotnik w Ameryce. Na s. tyt. krypt.
tł., nazwa: Maria Gwoździówna.

Kop. 25, kop. 19.25 (prenum.)
BJ, BN, BŚ, BUW 114209

KOLB, Alois (1875-1942)
Aus den Karpathen und Ostgalizien : mit dem
Korps Hofmann / Alois Kolb. – Wien : Kunstverl.
A. Schroll, cop. 1917. – Teka ([15] s., 44 k. tabl.) :
il. ; 34 cm.

800 egz.
BN 114210

KOLB, Viktor (1856-1928)
Precz z trucizną! Tylko zdrowy pokarm! / prze-
mowa Wiktora Kolba „O znaczeniu prasy” wy-
głoszona na V. wiecu katolików Austryi w Wied-
niu dnia 20. listopada 1905 ; (tł. z niem.). – Cie-
szyn : „Dziedzictwo błog. Jana Sarkandra dla
Ludu Polskiego na Śląsku”, 1906 ([Cieszyn] : Kut-
zer). – 31 s. ; 20 cm.

Tł.: Rudolf Tomanek.
3000 egz.
BJ, BŚ 114211
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KOLBAS’EV, Sergej Adamovič (1898-1937)
Waśka marynarz : (powieść) / J. S. Kołbasjew ;
przekł. z ros. – Kijów : Ukraińskie Państ. Wydaw.
Mniejszości Narodowych, 1937 (Kijów : 9 Poligr.
F-ka UPKPT). – 160 s. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: Salažonok. Na s. tyt. spolszczona nazwa
aut., właśc.: Sergej Adamovič Kolbas’ev.

114212

KOLBE, Alfons (1896-1930)
Zebrane ułomki z życia o. Wenantego Katarzyńca
franciszkanina / przez Alfonsa Kolbe. – Niepoka-
lanów (obok Warszawy) : Wydaw. „Rycerza Nie-
pokalanej”, 1931. – 125, [2] s. : il. ; 23 cm. – (Bibl-
joteczka „Rycerza Niepokalanej” ; nr 1)

Tyt. okł.: Ułomki z życia o. Wenantego Katarzyńca
franciszkanina. Alfons imię zakonne aut. Na okł. inna
nazwa aut.: Alfons M-a Kolbe.

BN 114213

KOLBE, Jehoszua Josef
Dos Bejt

¯
ha-Miqdeš, mas.ev Jerušolajim we-bin-

jen ⊃Ari⊃el : in di cwej sforim wert bešriben un
erklert ojf rik

¯
tig di hejlige štodt Jerušolajim [...]

ojsgezehn far 2659 johr / fun Jehojšue⊂ Jojsef [...]
Kolboj. – Warša : J. Brejzblat, [1930]. – 33, 94 s. :
il. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Świątynia Jerozolimska, stan Jerozolimy i jej
zabudowa.

Jid.
114214

KOLBE, Jehoszua Josef
Mas.ev Jerušolajim : in di cwej sforim wert
bešriben un erklert ojf rik

¯
tig di hejlige štodt

Jerušolajim un alle hejlige gegendin fun unzer
foter land [...] / herojs gigeben fun [...] Jehojšue⊂

Jojsef [...] Kolboj ojs Waršoj. – Lodz : J. Šapiro,
[1935] (Warszawa : S. Sikora i I. Milner). – 33
[i.e. 32] s. : il. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Stan Jerozolimy.
Jid.
2000 egz.
BN 114215

KOLBE, Konrad (1857-1930)
Die Volksunterhaltung in Oberschlesien : Denk-
schrift im Auftrage der Königlichen Regierung zu
Oppeln / verfasst von Konrad Kolbe. – Kattowitz :
Buch- und Steindruck. Gebr. Böhm, 1905. – 24 s. :
tab. ; 26 cm.

BŚ 114216

KOLBE, Konrad (1857-1930)
Zur Geschichte der Eindeutschung Oberschle-
siens bis zum Tode des Ministers von Altenstein

(1840) / von Konrad Kolbe. – [S.l. : s.n., 1917] (Kat-
towitz O.-S. : Gebrüder Böhm). – 20 s. : tab. ;
24 cm.

S.-Abdr.: Oberschlesien. Jg. 16: 1917 H. 2/3.
Opis wg okł.
BN, BŚ 114217

KOLBE, Max
Der Einfluss der Naturwissenschaft auf die Kul-
turentwickelung, insbesondere auf die höheren
Schulen / von Max Kolbe. – Bromberg : O. Grun-
wald, 1901 (Bromberg : A. Dittmann). – 38 s.

Beil. zur: Festschrift zur Feier des Fünfzigjährigen
Bestehens des Königlichen Realgymnasiums zu Brom-
berg. 1901/1902 Nr. 191.

114218

KOLBENHEYER, Karl (1841-1901)
Führer durch die Beskiden im Gebiete der Sec-
tion Bielitz-Biala des Beskiden-Vereines / im Auftr.
des Sections-Ausschusses verf. von Karl Kolben-
heyer. – 2. Aufl. – Bielitz : W. Fröhlich (A. Hohn),
1901. – 64, [5] s., [8] k. tabl. ; 17 cm + Mapy [2]
(Wien : G. Freytag & Berndt).

Tyt. okł.: Führer durch die Beskiden.
M 1.50
BJ, BN, BŚ 114219

KOLBENHEYER, Karl (1841-1901)
Führer durch die Beskiden im Gebiete der Sec-
tion Bielitz-Biala des Beskiden-Vereines / im Auftr.
des Sections-Ausschusses verf. von Karl Kolben-
heyer. – 2. Aufl. – Saybusch : T. Lintscher Buch-
druck., Buchh., [1901]. – 64, [5] s., [8] k. tabl. ;
17 cm + Mapy [2] (Wien : G. Freytag & Berndt).

Tyt. okł.: Führer durch die Beskiden. Adres wydaw-
niczy podany na naklejce.

BN 114220

KOLBENHEYER, Karl (1841-1901)
Führer durch die Beskiden im Gebiete der Sek-
tion Bielitz-Biala des Beskiden-Vereines / im Auftr.
des Sektions-Ausschusses verf. von Karl Kolben-
heyer. – 2. Aufl. – Bielitz : W. Fröhlich, 1908. – 69 s.,
2 mapy, 8 tabl.

M 1.50
114221

KOLBENHEYER, Karl (1841-1901)
Nachträge zu Kolbenheyer’s Führer durch die
Beskiden 2. Auflage bis 1908. – Bielitz : W. Fröhlich
(A. Hohn), 1908 (Bielitz : J. & C. Handel). – 14 s. ;
17 cm.

Opis wg okł.
BN 114222

171



KOLBERG, AUGUSTIN POZ. 114223

KOLBERG, Augustin (1835-1909)
Die Zantirburg, die Zantirkathedrale und das
Zantirwerder bei Marienburg im 13. Jahrhun-
dert / von A. Kolberg. – Braunsberg : Ermlandi-
sche Zeitungs- und Verl.-Druck. (E. Skowroński),
1906. – 72 s., 1 mapa ; 21 cm.

S.-Dr.: Zeitschrift für die Geschichte und Altertum-
skunde Ermlands. Bd. 16 H. 1.

KMT 114223

KOLBERG, Bronisław
Contribution à l’étude de la tuberculose buccale /
par Bronislaw Kolberg. – Genève : J. Guerry,
1928. – 23 s. ; 23 cm. – (Thèse / Université de Ge-
neve. Faculté de Médecine. Clinique Médicale ;
nr. 56)

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ 114224

KOLBERG, Joseph (1859-1917)
Aus dem Briefwechsel der Erzbischöfe von Up-
psala, Johann und Olaus Magnus, mit Bischof Jo-
hannes Dantiscus von Kulm und Ermland / von
Joseph Kolberg. – Braunsberg : Heyne, 1915. –
67 s. ; 22 cm.

S.-Abdr.: Verzeichnis der Vorlesungen an der König-
lichen Akademie zu Braunsberg. 1915.

Tyt. z s. przedtyt.: Aus dem Briefwechsel der Erz-
bischöfe Johann und Olaus Magnus von Uppsala mit
Bischof Johannes Dantiscus von Kulm und Ermland.

Tekst niem. i łac.
BJ 114225

KOLBERG, Joseph (1859-1917)
Aus dem Leben der letzen katholischen Bischöfe
Schwedens : 1. Johann Braske von Linköping und
die Bischöfe Mauritius Ferber und Johannes Dan-
tiscus; 2. Johann Magnus von Uppsala und Her-
zog Albrecht von Preussen / von Josef Kolberg. –
[S.l. : s.n., 1914] (Braunsberg : Heyne). – 48 s. ;
24 cm.

[Odb.]: Verzeichnis der Vorlesungen an der König-
lichen Akademie zu Braunsberg. 1914.

Tekst niem. i łac.
BJ 114226

KOLBERG, Joseph (1859-1917)
Beiträge zur Geschichte des Kardinals und Bi-
schofs von Ermland Andreas Bathory / von Jo-
seph Kolberg. – Braunsberg : Kommiss. Verl.
H. Grimme, 1910 (Braunsberg : Ermländische
Zeitungs- und Verlagsdruck. E. Skowronski). –
[2], 171, VI s. ; 22 cm.

Tekst niem. i łac.
BN, BUW 114227

KOLBERG, Joseph (1859-1917)
Die Dantiscusmedaillen / von Kolberg. – [S.l. : s.n.,
non ante 1913]. – 8 s., [1] k. tabl. ; 23 cm.

[Odb.?: Jahrbuch der Königlich Preussischen Kunst-
sammlungen. Bd. 34: 1913].

BJ 114228

KOLBERG, Oskar (1814-1890)
Melodje do pieśni litewskich / zebr. i na fort. uło-
żył O. Kolberg. – [Vilnius : s.n., 1905]. – 4 s.

15 lietuviu̧ liaud. dainu̧ fort.
Teksty piosenek w jęz. lit.

114229

KOLBERG, Oskar (1814-1890)
Pokucie : uzupełnienie dawniej ogłoszonego
dzieła s.[!] p. Oskara Kolberga / z rękopisów po-
zgonnych wydał Stanisław Zdziarski. – Kraków :
Akademia Umiejętności, 1904 (Kraków : (Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Fili-
powskiego). – [2], 21 s. : nuty ; 23 cm.

Osobne odb.: Materyały Komisyi Antropolog.-Arche-
olog. i Etnograficznej Akademii Umiejętności w Kra-
kowie [i.e. Materyały Antropologiczno-Archeologiczne
i Etnograficzne / wydawane staraniem Komisyi Antro-
pologicznej Akademii Umiejętności w Krakowie]. T. 7:
[1904] Dział 2.

BJ 114230

KOLBERG, Oskar (1814-1890)
Śląsk Górny : materyały etnograficzne zebrane
z papierów pośmiertnych przez Oskara Kol-
berga / zebr. Seweryn Udziela. – Kraków : Aka-
demia Umiejętności, 1906. – [2], 74 s. : il., nuty ;
24 cm.

Osobne odb.: Materyały Antropologiczno-Archeolo-
giczne Akademii Umiejętności w Krakowie [i.e. Matery-
ały Antropologiczno-Archeologiczne i Etnograficzne /
wydawane staraniem Komisyi Antropologicznej Aka-
demii Umiejętności w Krakowie]. T. 8: [1906].

Tyt. nagł.: Szląsk Górny : materyały etnograficzne
zebrane przez Oskara Kolberga z papierów pośmiert-
nych.

Bibliogr.
K 2
BN, KMT 114231

KOLBERG, Oskar (1814-1890)
Tarnów-Rzeszów : materyały etnograficzne /
Oskar Kolberg ; uprządkował i wydał Seweryn
Udziela. – Kraków : Akademia Umiejętności, 1910
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego). –
210 s. : nuty ; 24 cm.

Osobne odb.: Materyały Komisyi Antropolog.-Arche-
olog. i Etnograficznej Akademii Umiejętności w Kra-
kowie [i.e. Materyały Antropologiczno-Archeologiczne
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i Etnograficzne / wydawane staraniem Komisyi Antro-
pologicznej Akademii Umiejętności w Krakowie]. T. 11:
[1910] Dział 3.

Bibliogr.
K 4
BJ 114232

KOLBERG, Oskar (1814-1890)
Wołyń : obrzędy, melodye, pieśni / Oskar Kol-
berg ; z brulionów pośmiertnych przy współ-
udziale St. Fischera i F. Szopskiego wydał Józef
Tretiak. – Kraków : Akademia Umiejętności, 1907
([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], XI, [1], 450 s. :
nuty ; 24 cm.

K 9
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 114233

KOLBERG, Stefania
The triumph of love : a vision / Stefanja Kolberg ;
transl. from the pol. of Harry C. Stevens. – Fi-
renze : A. Vallecchi Edit. Tip., [1931]. – 31 s.

Tyt. oryg.: Zwycięstwo miłości : wizja.
L 4

114234

KOLBERG, Stefania
Zwycięstwo miłości : wizja / Stefanja Kolberg. –
Warszawa : [s.n.], 1931 [i.e. 1930] (Warszawa :
W. Łazarski). – 52, [1] s. ; 20 cm.

BN, BUW 114235

KOLBERG-BRZOZOWSKA, Antonina (1872-
-1950)
Fizyczne wychowanie dzieci / podług Jędrzeja
Śniadeckiego i innych napisała Antonina Kol-
berg-Brzozowska. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct,
1902. – 68 s. ; 16 cm. – (Książki dla Wszystkich ;
[nr 69])

Kop. 10, hal. 26
BJ, BN, BUW 114236

KOLBERG-BRZOZOWSKA, Antonina (1872-
-1950)
Z sierocej doli : powiastka dla dzieci / Anto-
nina Kolberg-Brzozowska. – Warszawa : M. Arct,
1918. – 32 s. ; 14 cm. – (Moje Książeczki ; nr 19)

114237

KOLBERG-BRZOZOWSKA, Antonina (1872-
-1950)
Z sierocej doli : powiastki dla dzieci / napisała An-
tonina Kolberg-Brzozowska. – Warszawa : nakł.
i dr. M. Arct, 1903. – 34 s. : il. ; 13 cm. – (Moje
Książeczki)

Do lat 10.
Kop. 6
BUW 114238

KOLBERG-BRZOZOWSKA, Antonina (1872-
-1950)
Z sierocej doli : powiastki dla dzieci / napisała
Antonina Kolberg-Brzozowska. – Wyd. 2. – War-
szawa : nakł. i dr. M. Arct, 1904. – 35 s. : il. ; 13 cm. –
(Moje Książeczki)

Do lat 10.
Kop. 6
BUW 114239

KOLBERG-BRZOZOWSKA, Antonina (1872-
-1950)
Z sierocej doli : powiastki dla dzieci / Antonina
Kolberg-Brzozowska. – Wyd. 3. – Warszawa :
wyd. i dr. M. Arct, 1911. – 39 s. : il. ; 13 cm. –
(Moje Książeczki ; [nr] 19)

2000 egz.
Kop. 6

114240

KOLBUSZEWSKA, Maria
Répartition des marais dans la Posnanie et dans
la Poméranie / Marja Kolbuszewska. – [S.l. : s.n.,
1927]. – [1] k. ; 24 cm.

II. Zjazd Słowiańskich Geografów i Etnografów
w Polsce 1927. Sekcja 1.

Tyt. nagł.
BN 114241

KOLBUSZEWSKI, Kazimierz: Poezja barska zob.
Poezja barska

KOLBUSZEWSKI, Kazimierz (1884-1943)
Antoni Tomasz Ławrynowicz : kartka z dziejów
polskiego bajkopisarstwa XVIII wieku / [Kazi-
mierz Kolbuszewski]. – Lwów : Komitet Orga-
nizacyjny Zjazdu, 1936 ([Lwów : Druk. Zakł. Na-
rodowego im. Ossolińskich]). – S. [1], 269-278 ;
23 cm.

Zjazd Naukowy imienia Ignacego Krasickiego
we Lwowie w dniach 8-10 czerwca 1935 roku.

Nadb.: Księga referatów. Z. 2 / pod red. Ludwika
Bernackiego. - [Lwów, 1936].

Nazwa aut. pod tekstem, nazwa pierw.: Kazimierz
Kobzdaj. Tyt. nagł.

Z zasiłkiem Min. Wyznań Religijnych i Oświecenia
Publicznego

BN, BUP 114242

KOLBUSZEWSKI, Kazimierz (1884-1943)
Czasy barskie w poezyi Słowackiego / napisał
Kazimierz Kobzdaj. – Lwów : nakł. autora, 1909
([Lwów] : Zakł. Nar. im. Ossolińskich pod zarz.
K. Jasińskiego). – 43, [1] s. ; 24 cm.
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Odb.: Sprawozdanie C. K. Gimnazyum IV. we Lwo-
wie za rok 1909.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Kazimierz Kol-
buszewski.

BJ, BN, BŚ, BUP 114243

KOLBUSZEWSKI, Kazimierz (1884-1943)
Do biografji ks. Anioła Dowgirda / Kazimierz Kol-
buszewski. – Wilno : [Uniwersytet Stefana Bato-
rego], 1929 (Wilno : J. Zawadzki). – [2], 20 s. ;
26 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku uczczeniu 350 rocz-
nicy założenia Uniwersytetu Wileńskiego [i.e. Księga
pamiątkowa ku uczczeniu CCCL rocznicy założenia
i X wskrzeszenia Uniwersytetu Wileńskiego. - Wilno,
1929].

Nazwa pierw. aut.: Kazimierz Kobzdaj.
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 114244

KOLBUSZEWSKI, Kazimierz (1884-1943)
Do poezji barskiej / Kazimierz Kolbuszewski. –
Lwów : [s.n.], 1928 (Lwów : Druk. Zakł. Narodo-
wego im. Ossolińskich pod zarz. K. Figwera). –
8 s. ; 23 cm.

Osobne odb.: Pamiętnik Literacki. R. 25: [1928] z. 4.
Nazwa pierw. aut.: Kazimierz Kobzdaj.
BN 114245

KOLBUSZEWSKI, Kazimierz (1884-1943)
Ks. Alojzy Osiński jako tłumacz Eneidy : (no-
tatka bibljograficzna) / Kazimierz Kolbuszewski. –
Wilno : [s.n.], 1930 (Wilno : „Lux”). – 8 s. ; 25 cm.

Odb.: Księga Wergiljuszowa : [w dwutysięczną rocz-
nicę urodzin poety / pod red. Józefa Rybickiego. - Wilno,
1930]. - (Alma Mater Vilnensis. Bibljoteka ; z. 1).

Nazwa pierw. aut.: Kazimierz Kobzdaj.
55 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 114246

KOLBUSZEWSKI, Kazimierz (1884-1943)
Napoleonizm w twórczości Krasińskiego / Ka-
zimierz Kobzdaj. – Lwów : [s.n.], 1912 (Lwów :
Druk. Polska). – 23 s. ; 22 cm.

Odb.: Sprawozdanie Prywatnego Gimnazyum Żeń-
skiego im. Juliusza Słowackiego.

Na okł. nazwa pierw. aut., nazwa: Kazimierz Kolbu-
szewski. Opis wg okł.

BJ, BN, BUW 114247

KOLBUSZEWSKI, Kazimierz (1884-1943)
Poglądy polityczne Starowolskiego / Kazimierz
Kolbuszewski. – Kraków : [s.n.], 1928 (Kraków :
L. Anczyc). – 29 s. ; 24 cm.

Odb.: Studja staropolskie : księga ku czci Aleksandra
Brücknera. - [Kraków, 1928].

Nazwa pierw. aut.: Kazimierz Kobzdaj.
BJ, BN 114248

KOLBUSZEWSKI, Kazimierz (1884-1943)
Polska w literaturze niemieckiej XVII w. : szkic
literacki / [Kazimierz Kolbuszewski]. – [Lwów :
s.n., post 1919]. – S. [143]-166, [231]-249 ; 23 cm.

[Odb.?]: Przewodnik Naukowy i Literacki.
Pod tekstem nazwa aut., nazwa pierw.: Kazimierz

Kobzdaj. Tyt. nagł.
BŚ 114249

KOLBUSZEWSKI, Kazimierz (1884-1943)
Polskie piśmiennictwo reformacyjne na ziemiach
dawnego W. Księstwa Litewskiego / Kazimierz
Kolbuszewski. – Lwów : Polskie Towarzystwo
Historyczne, 1935 ([Lwów : Druk. Zakł. Naro-
dowego im. Ossolińskich]). – 9 s. ; 23 cm.

Nadb.: Pamiętnik VI Powszechnego Zjazdu Histo-
ryków Polskich w Wilnie 17-20 września 1935 r. [T.] 1,
Referaty. - [Lwów, 1935].

Nazwa pierw. aut.: Kazimierz Kobzdaj. Tyt. nagł.
Wyd. z zasiłkiem Min. Wyznań Religijnych i Oświe-

cenia Publicznego
50 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 114250

KOLBUSZEWSKI, Kazimierz (1884-1943)
Postyllografja polska XVI i XVII wieku / Kazi-
mierz Kolbuszewski. – Kraków : Polska Akademia
Umiejętności, 1921 ([Kraków] : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
[4], 284 s. ; 26 cm.

Nazwa pierw. aut.: Kazimierz Kobzdaj.
Tekst pol. i łac.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 114251

KOLBUSZEWSKI, Kazimierz (1884-1943)
Problemy Melanchtonowe / Kazimierz Kolbu-
szewski ; (przedstawił B. Gubrynowicz). – [War-
szawa] : Tow. Naukowe Warszawskie, [1928]
([Warszawa] : J. Dziewulski). – S. 27-41 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydz. 1. 1928 [nr] 21.

Nazwa pierw. aut.: Kazimierz Kobzdaj. Tyt. nagł.
BUW 114252

KOLBUSZEWSKI, Kazimierz (1884-1943)
Przegląd prac z zakresu dziejów reformacji w Pol-
sce / Kazimierz Kolbuszewski. – Lwów : [s.n.],
1928 ([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego im.
Ossolińskich pod zarz. K. Figwera). – 19 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Pamiętnik Literacki. R. 25: [1928].
Nazwa pierw. aut.: Kazimierz Kobzdaj.
100 egz.
BN, BŚ, BUW 114253
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KOLBUSZEWSKI, Kazimierz (1884-1943)
Ruchy Husyckie w Polsce i wpływ ich na piś-
miennictwo / Kazimierz Kolbuszewski. – Kra-
ków : [s.n.] ; Lwów : Gubrynowicz i Syn, 1922
(Kraków : Druk. Literacka pod zarz. L. K. Gór-
skiego). – 26 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Reformacja w Polsce. R. 1: [1921] z. 3.
Nazwa pierw. aut.: Kazimierz Kobzdaj.
Mk 160
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 114254

KOLBUSZEWSKI, Kazimierz (1884-1943)
Stanowisko Jana Śniadeckiego wobec współczes-
nych prądów kultury polskiej : (przemówienie
na Akademji w Auli Kolumnowej U. S. B. dnia
21 listopada 1930) / [Kazimierz Kolbuszewski]. –
[Wilno : s.n., 1930] (Wilno : „Lux”). – 4 s. ; 31 cm.

Odb.: Alma Mater Vilnensis. [1930] z. 9.
Nazwa aut. pod tekstem, nazwa pierw.: Kazimierz

Kobzdaj. Tyt. nagł.
BJ, BN, BUP, BUW 114255

KOLBUSZEWSKI, Kazimierz (1884-1943)
Z dziejów krytyki literackiej w czasopismach
emigracyjnych (1836-1848) : szkic / Kazimierz
Kolbuszewski. – Wilno [etc.] : Księg. Stowarzy-
szenia Nauczycielstwa Polskiego w Wilnie, 1924
(Wilno : „Lux”). – 50 s. ; 22 cm. – (Bibljoteka
Księgarni Stow[arzyszenia] Nauczycielstwa Pol-
skiego w Wilnie ; 7)

Nazwa pierw. aut.: Kazimierz Kobzdaj.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114256

KOLBUSZEWSKI, Kazimierz (1884-1943)
Zygmunta Krasińskiego twórczość w stosunku
do literatury niemieckiej : szkic / napisał Ka-
zimierz Kobzdaj. – Lwów : nakł. własny, 1912
(Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich pod zarz. K. Jasińskiego). – 73 s. ; 22 cm.

Odb.: Sprawozdanie C. K. IV. Gimnazyum we Lwo-
wie za r. 1912.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Kazimierz Kol-
buszewski.

BJ, BN, BUW 114257

KOLBUSZEWSKI, Stanisław: Poļu dziela zob.
Poļu dzeja

KOLBUSZEWSKI, Stanisław (1901-1965)
Filozoficzne podłoże pedagogji Hoene-Wroń-
skiego : odczyt wygłoszony na posiedzeniu Twa
Pedagogicznego imienia E. Estkowskiego w Poz-
naniu pod przewodnictwem prof. dr. J. Sajdaka /

Stanisław Kolbuszewski. – Lwów : [Zakł. Naro-
dowy im. Ossolińskich], 1927 (Lwów : Druk. Zakł.
Narod. im. Ossolińskich). – 23 s. ; 23 cm.

Odb.: Minerwa Polska. R. 1 nr 2.
25 egz.
BUP 114258

KOLBUSZEWSKI, Stanisław (1901-1965)
Główne rysy kultury łotewskiej / Stanisław Kol-
buszewski. – Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa :
„Druk. Polska” w dzierż. Spółki Wydaw. Czaso-
pism). – 19 s. ; 23 cm. – (Wydawnictwo Towarzy-
stwa Polsko-łotewskiego ; 1)

Odb.: Przegląd Współczesny. [R. 16: 1937 nr 11 (187)].
BJ, BN, BUP, BUW 114259

KOLBUSZEWSKI, Stanisław (1901-1965)
Mickiewicz i Maryla a IV. część „Dziadów” / Sta-
nisław Kolbuszewski. – Poznań : J. Dippel, 1932
(Środa : Druk. Średzka S. Malicki). – 20 s. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Mickiewicz i Maryla.
Zł 1.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114260

KOLBUSZEWSKI, Stanisław (1901-1965)
Motywy regjonalne w twórczości St. Przyby-
szewskiego / Stanisław Kolbuszewski. – Poznań :
[s.n.], 1928 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Poz-
nańskiego). – 48 s. ; 24 cm.

Odb.: Strażnica Zachodnia. 1928 nr 1.
BŚ 114261

KOLBUSZEWSKI, Stanisław (1901-1965)
Pieśń o Aldony losach : (próba rekonstrukcji
pierwszego pomysłu „Konrada Wallenroda”) /
Stanisław Kolbuszewski. – Poznań : Wielkopol-
ska Księg. Nakładowa K. Rzepecki, 1927 (Poznań :
„Ostoja”). – 30 s. ; 25 cm.

400 egz.
Zł 1
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114262

KOLBUSZEWSKI, Stanisław (1901-1965)
Le poète et son oeuvre / Stanisław Kolbuszew-
ski. – [Poznań : s.n., 1928]. – S. [181]-184 ; 24 cm.

[Odb.: Księga pamiątkowa ku uczczeniu trzydziesto-
letniej pracy naukowej i nauczycielskiej Stanisława Do-
brzyckiego. - Poznań, 1928].

Tyt. nagł.
BŚ 114263

KOLBUSZEWSKI, Stanisław (1901-1965)
Polska a Czechy : zarys zagadnień kultural-
nych / Stanisław Kolbuszewski. – Poznań : Na-
czelny Instytut Akcji Katolickiej w Polsce, 1939
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KOLBUSZEWSKI, STANISŁAW POZ. 114264

[i.e. 1938] (Poznań : Druk. Wydawnicza F. Krajna). –
182, [1] s. ; 21 cm. – (Biblioteka „Kultury” ; [nr 13])

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114264

KOLBUSZEWSKI, Stanisław (1901-1965)
Polski teatr romantyczny. Cz. 1, Prolegomena do
estetyki / Stanisław Kolbuszewski. – [S.l. : s.n.],
1931 [i.e. 1930] (Gniezno : „Lech”). – 174, [1] s. ;
24 cm.

Streszcz. fr.
320 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 114265

KOLBUSZEWSKI, Stanisław (1901-1965)
Polski teatr romantyczny : prolegomena do este-
tyki / Stanisław Kolbuszewski. – [S.l. : s.n.], 1931
(Gniezno : „Lech”). – 174, [1] s. ; 24 cm.

Streszcz. fr.
200 egz.
BN, BŚ 114266

KOLBUSZEWSKI, Stanisław (1901-1965)
Poļu literātūra viduslaikos un renesansē / St. Kol-
buszewski. – R̄ıgā : L. Ū. Studentu Padomes
Grāmatn̄ıca, 1938 (R̄ıgā : „Izdevējs”). – 256 s. :
il. ; 23 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 114267

KOLBUSZEWSKI, Stanisław (1901-1965)
Praktyczny podręcznik do nauki języka łotew-
skiego : gramatyka, rozmowy, słownik : dla ro-
botników rolnych i gospodarzy / Stanisław Kol-
buszewski = Praktiska rokas grāmata latviešu va-
lodas māc̄ıbai : gramatika, sarunas, vārdn̄ıca :
laukstrādniekiem un lauksaimniekiem / Stani-
slavs Kolbuševskis. – R̄ıgā : Latvijas Lauksaim-
niec̄ıbas Kameras, 1938 (R̄ıgā : Valstspap̄ıru Spies-
tuve un Naudas Kaltuve). – 128 s. ; 18 cm.

Nadtyt. na okł.: Draugs un pal̄ıgs.
Tekst. pol. i łot.
Ls 0.20
BJ, BN, BUW 114268

KOLBUSZEWSKI, Stanisław (1901-1965)
Stanisław Przybyszewski : piewca Kujaw / Stani-
sław Kolbuszewski. – Bydgoszcz : [s.n.], 1933. –
34 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Bydgoski. Nr 3 [i.e. R. 1: 1933 z. 2-3].
Opis wg okł.
BN 114269

KOLBUSZEWSKI, Stanisław (1901-1965)
Stanisław Wyspiański a romantyzm polski / Stani-
sław Kolbuszewski. – Poznań : Księg. Uniwersy-
tecka Fiszer i Majewski, 1928 [i.e. 1927] (Poznań :
„Druk. Pedagogiczna”). – 264 s. ; 22 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114270

KOLBUSZEWSKI, Stanisław (1901-1965)
Udział literatury w budowaniu kultury narodo-
wej / [Stanisław Kolbuszewski]. – Lwów : Komitet
Organizacyjny Zjazdu, 1936 ([Lwów : Druk. Zakł.
Narodowego im. Ossolińskich]). – S. [1], 280-290 ;
23 cm.

Zjazd Naukowy imienia Ignacego Krasickiego
we Lwowie w dniach 8-10 czerwca 1935 roku.

Nadb.: Księga referatów. Z. 2 / pod red. L. Bernac-
kiego. - [Lwów, 1936].

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Z zasiłkiem Min. Wyznań Religijnych i Oświecenia

Publicznego
BN, BUP 114271

KOLBUSZEWSKI, Stanisław (1901-1965)
W stolicach państw bałtyckich / Stanisław Kol-
buszewski. – Poznań : Naczelny Instytut Akcji
Katolickiej, 1939 ([Poznań : F. Krajna]). – 82, [1] s.,
[5] k. tabl. : il. ; 18 cm. – (Biblioteka „Kultury” ;
nr 16)

Odb.: Kultura.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 114272

KOLBUSZEWSKI, Stanisław (1901-1965)
Wizja Wyspiańskiego / Stanisław Kolbuszewski. –
[Poznań : Księg. św. Wojciecha], 1924 (Poznań :
Druk. Państ.). – 32 s. ; 22 cm.

Zł 1.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 114273

KOLBUSZEWSKI, Stanisław (1901-1965)
Ziemski mesjasz narodów : o „Widzeniu ks. Piot-
ra” / Stanisław Kolbuszewski. – Poznań : Księg.
Uniwersytecka J. Jachowski, 1930 [i.e. 1929] (Poz-
nań : Druk. Stołeczna). – 57, [2] s. ; 24 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114274

KOLBUSZEWSKI, Władysław
Odrodzona Polska w łotewskim ujęciu / [Wła-
dysław Kolbuszewski]. – [Toruń : s.n., 1935] (To-
ruń : S. Buszczyński). – 5 s. ; 23 cm. – (Komunikat.
Serja 3 / Instytut Bałtycki w Toruniu. Dział Infor-
macji Naukowej ; nr 45)

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Rec.: Atjaunata Polija / O. Nonacs. - Riga, 1935.
BJ 114275
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POZ. 114287 KOLECKI, ZBIGNIEW

KOLBUSZOWSKI, Michał (1880-1957)
W sprawie utworzenia Ministerstwa Gospodar-
stwa Technicznego / Kolbuszowski, Stella-Sa-
wicki. – [Lwów : s.n., 1937] ([Lwów : Pierwsza
Związkowa Druk.]). – 11 s. ; 30 cm.

Odb.: Czasopismo Techniczne. [R. 55]: 1937 nr 17.
Tyt. nagł.

114276

KOLCE zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

KOL’COV, Aleksěj Vasil’evič (1809-1842)
A. V. Kol’cov" : 1809-1909 g. / izdaǹıe obščestva
„Krest’janin"”. – Vil’na : [s.n.], 1909 ([Vil’na] :
„Russk̀ıj Počin"”). – 32 s. : il. ; 23 cm.

Wiersze.
Alf. ros.
22000 egz.
BN 114277

KOL’COV, Aleksěj Vasil’evič (1809-1842)
Izbrannyja stichotvoreǹıja / A. V. Kol’cov". –
Varšava : Russkij Političeskij Komitet, 1920 ([War-
szawa] : P. Švede). – 39, [1] s. ; 15 cm.

Alf. ros.
BN, BUW 114278

KOL’COV, Michail Efimovič (1898-1940)
Petljurovščina / Michail Kol’cov. – Peterburg : Gos.
Izd-vo, 1922 ([Peterburg] : Pervaja Gos. Tip.). – 43,
[2] s. ; 23 cm.

Nazwa pierw. aut.: Michail Efimovič Fridljand. Na
okł. r. wyd.: 1921.

M.in. dotyczy Polski.
Alf. ros.
10000 egz.
BN 114279

KOL’COV, Michail Efimovič (1898-1940)
Pod znakiem czerwonej gwiazdy / Michail Efi-
movič Kol’cov ; przekł. z ros. J. Moszyńskiej-Helt-
manowej. – Mińsk : WPB (Wyd. Państ. Białorusi),
1935 ([Mińsk] : Druk. im. Stalina). – 110, [2] s. ;
17 cm.

Tyt. oryg.: Pod znakom krasnoj zvezdy. Nazwa pierw.
aut.: Michail Efimovič Fridljand.

2185 egz.
Rb. 1, kop. 20 (okł.)

114280

KOLCUNJAK-KUZ’MA, Mar̀ıja (1884-1922)
Proti fil’ : opov̀ıdannja / Mar̀ıja Kolcunjak-
-Kuz’ma. – Stanislav̀ıv ; Kolomija : „Bistricja”,
1921 (Kolomija : A. Kis̀ılevs’kij). – 106 s. ; 17 cm. –
(L̀ıteraturna B̀ıbl̀ıoteka ; č. 7)

Alf. ukr.
3000 egz.
BUW 114281

KOLCUNJAK-KUZ’MA, Mar̀ıja (1884-1922)
Sama vinna : opov̀ıdanje z gucul’skogo žittja :
prisvjačene dr. ı̀. Frankov̀ı / M. Kolcunjak. –
L’v̀ıv : [s.n.], 1908 ([L’v̀ıv] : Druk. Nauk. T-va ı̀m.
Ševčenka). – 35 s.

W książce nazw. pierw. aut., nazwa późn.: Mar̀ıja
Kolcunjak-Kuz’ma.

Alf. ukr.
114282

KOLCZYŃSKA, Ludwika (1894-1998)
Książka polska : na klasę I gimnazjalną / Ludwika
Kolczyńska i Emanuel Łoziński. – Lwów : Państ.
Wydaw. Książek Szkolnych, 1937 (Lwów : J. Ży-
daczewski). – 351, [1] s. : il. ; 23 cm.

Nazwa pierw. drugiego aut.: Emanuel Zwilling.
Zł 2.80. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo

Popierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych
BJ, BN, BŚ 114283

KOLCZYŃSKA, Ludwika (1894-1998)
Sowiński w sztuce / Ludwika Kolczyńska. – War-
szawa : [s.n.], 1929. – S. 39-42, 8 tabl.

[Odb.?]: Pierwsze Gimnazjum Męskie im. Jen[erała]
Sowińskiego Magistratu m. st. Warszawy : piąte spra-
wozdanie za rok szkolny 1928/29.

114284

Koldun’ja ljudoědka : pol’skaja skazka. – Ode-
ssa : Š. L. Burštejn, [1914] (Odessa : A. M. Švej-
cer"). – 32 s. – (Detskaja Biblioteka ; nr. 51)

Alf. ros.
5000 egz.
Kop. 1

114285

KOLEBSKI, Jan
O sygnalizacji pożarowej elektrycznej / podał Jan
Kolebski. – Warszawa : [s.n.], 1914 ([Warszawa] :
Rubieszewski i Wrotnowski). – [2], 35 s. : il. ; 27 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1914.
1000 egz.
Kop. 30
BUW 114286

KOLECKI, Zbigniew
Najlepsza skarbonka / Zbigniew Kolecki. – Poz-
nań : wyd. i red. J. Kraśny, 1939 (Poznań : Druk.
Centralna). – 32 s. : il. ; 23 cm. – (Biblioteka
Oszczędnościowa)

BN, BUP 114287
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KOLECZKO, WALENTY POZ. 114288

KOLECZKO, Walenty (1842-1938)
Dla Ciebie Polsko, dla Twojej wolności i chwały :
ze wspomnień powstania stczniowego : ku
uczczeniu pamięci poległych bohaterów męczen-
ników, żołnierzy powstańców w grodzie Trybu-
nalskim 1863-1865 roku / Walenty Koleczko. –
Piotrków Trybunalski : nakł. autora, 1926 (Piotr-
ków : Druk. Polska J. Walecki). – 19 s. ; 20 cm.

114288

KOLECZKO, Walenty (1842-1938)
Jak obecnie zakładać lasy i sadzić drzewa przy-
drożne : dla pouczenia gospodarzy rolnych / uło-
żył Walenty Koleczko. – Warszawa : [s.n.], 1907
([Warszawa] : Leppert). – 72 s. : il. ; 16 cm.

1000 egz.
Kop. 20
BUW 114289

KOLECZKO, Walenty (1842-1938)
Jak obecnie zakładać lasy i sadzić drzewa przy-
drożne : dla pouczenia gospodarzy rolnych / uło-
żył Walenty Koleczko. – Warszawa : skł. gł. Gebe-
thner i Wolff, 1908 (Warszawa : Leppert). – 72 s. :
il. ; 17 cm.

Kop. 20
114290

KOLECZKO, Walenty (1842-1938)
Jak szacować lasy : z dodatkiem obliczenia
drzewna[!] kantowego : dla uświadomienia
właścicieli lasów, gospodarzy wiejskich, kółek
i spółek rolniczych / ułożył i napisał Walenty Ko-
leczko. – [Piotrków] : nakł. autora, 1913 (Piotr-
ków : Druk. Polska). – 47 s. : tab. ; 17 cm.

Kop. 50
BN 114291

KOLECZKO, Walenty (1842-1938)
Jak zakładać lasy i sadzić drzewa przydrożne :
rady dla gospodarzy rolnych i kółek rolniczych /
napisał Walenty Koleczko. – Wyd. 2. – Piotrków
Trybunalski : nakł. Druk. Polska J. Walecki, 1920
(Piotrków : Druk. Polska). – 83 s. : il., tab. ; 18 cm.

Na s. tyt. i okł.: Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff.
BN 114292

KOLECZKO, Walenty (1842-1938)
Jak zalesić nieużytki? : poradnik dla zakładają-
cych i hodujących wierzbę koszykarską, morwę
i żywopłoty celem zwiększenia dochodu z gos-
podarki / Walenty Koleczko. – Piotrków Tryb. :
[s.n.], 1929 (Piotrków : „A. Pański”). – 39 s. : il. ;
25 cm.

Z wydawnictwa niniejszego przeznaczam całkowity
dochód na budowę kościoła pod wezwaniem Najświęt-
szego Serca Jezusowego w Piotrkowie Trybunalskim

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114293

KOLECZKO, Walenty (1842-1938)
Jak zalesić nieużytki? : poradnik dla zakładają-
cych i hodujących wierzbę koszykarską, morwę
i żywopłoty celem zwiększenia dochodu z gos-
podarki / Walenty Koleczko. – Piotrków Tryb. :
[s.n.], 1929. – 39 s. : il. ; 25 cm.

Z wydawnictwa niniejszego przeznaczam całkowity
dochód na budowę kościoła pod wezwaniem Najświęt-
szego Serca Jezusowego w Piotrkowie Trybunalskim

BN 114294

KOLECZKO, Walenty (1842-1938)
Las / Walenty Koleczko. – Wyd. 3 uzup. krótkim
zarysem historji osadnictwa w dawnej Polsce /
przez Stefana Górzyńskiego. – Warszawa : „Świat
Współczesny”, 1938. – XXIV, 154, [2], III s. : il., tab. ;
23 cm.

Zawiera: Las i osadnictwo w dawnej Polsce / skreślił
Stefan Górzyński. Leśnictwo dawniej i dziś / Walenty
Koleczko.

BN, BŚ 114295

KOLECZKO, Walenty (1842-1938)
Las w 1914 - 1915 roku : sposoby podniesienia na-
szej prywatnej gospodarki leśnej po wojnie świa-
towej w świetle postępu i wiedzy / Walenty Ko-
leczko. – Piotrków : skł. gł. A. Pański, 1916 (Piotr-
ków : A. Pański). – 146, [3] s. : tab. ; 23 cm.

K 4. 15 % z powyższej ceny przeznacza autor na
korzyść głodnych

BJ, BN, BUP 114296

KOLECZKO, Walenty (1842-1938)
Las w 1914 - 1915 roku : sposoby podniesienia na-
szej prywatnej gospodarki leśnej po wojnie świa-
towej w świetle postępu i wiedzy / Walenty Ko-
leczko. – Wyd. 2 popr. – Piotrków : nakł. „Druk.
Polska”, 1916. – 154, [2], III s., 2 [k.] tabl. : il., tabl. ;
23 cm.

K 6, rb. 2
BN, BŚ, BUW 114297

KOLECZKO, Walenty (1842-1938)
Nauka o uprawie roli dla drobnych gospodarstw
rolnych / zest. i poświęcił Walenty Koleczko. –
[S.l. : s.n.], 1932 (Piotrków : Druk. Narodowa). –
22 s. ; 23 cm.

Dla Związku Strzeleckiego w Polsce.
BN 114298

178



POZ. 114308 KOLEJKA

KOLECZKO, Walenty (1842-1938)
O potrzebie zadrzewienia nieużytków : ze szcze-
gólnym uwzględnieniem b. Kongresówki : z roz-
praw, wygłoszonych na kursie rolniczym, urzą-
dzonym kosztem Sejmiku Piotrkowskiego w Wi-
towie 1923 r. Cz. 1 / Walenty Koleczko. – Piotr-
ków : „Dziennik Narodowy”, 1924 (Piotrków :
Druk. Narodowa). – 32 s. ; 21 cm.

Zł 2. Dochód z niniejszego wydawnictwa przezna-
czony będzie na budowę pomnika w Piotrkowie Tryb.
dla poległych Bohaterów - wojowników o wolność Oj-
czyzny 1863 roku

BJ, BUW 114299

KOLECZKO, Walenty (1842-1938)
Tablice o miarze metrycznej dla obliczenia miąż-
szości drzew leżących, na pniu stojących, drze-
wostanów jednolitych i mieszanych, z wykaza-
niem przyrostu masy drzewnej od lat 10 do 100 /
zest. Walenty Koleczko. – Piotrków : [s.n.], 1921
([Piotrków] : Druk. Narodowa). – 47, [1] s.

114300

Koledzy kolegom. – Warszawa : [K. Kowalewski],
1911 (Warszawa : K. Kowalewski). – [2], 47 s. ;
22 cm.

600 egz.
Kop. 30
BN 114301

KOLEGA handlowiec zob. BP 1901-1939 t.: Jed-
nodniówki

KOLEGIUM HERALDYCZNE (Warszawa)
Statut Kolegjum Heraldycznego. – Warszawa :
[s.n., 1931] (Warszawa : Druk. Techniczna). – 12 s. ;
25 cm.

Tyt. nagł.: Statut Stowarzyszenia pod nazwą „Kole-
gjum Heraldyczne”, zapisanego do Rejestru Komisar-
jatu Rządu m.st. Warszawy pod nr 1373.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114302

KOLEGIUM POLSKICH ORGANISTÓW-
-CHÓRMISTRZÓW
Statut Kolegjum Polskich Organistów-Chórmis-
trzów. – [Warszawa : s.n., 1922] ([Warszawa] :
Druk. Społeczna Stow[arzyszenia] Rob[otników]
Ch[rześcijańskich]). – 24 s. ; 17 cm.

Zawiera również: Program naukowo-fachowy Ko-
legjum Polsk. Organ.-Chórmistrz. w Rzeczypospoli-
tej Polsk. zatwierdzony przez Min. Sztuki i Kultury.
Skład personalny Komisji Naukowo-Kwalifikacyjnej

Kolegjum Polskich Organistów-Chórmistrzów złożo-
nej ze specjalistów w dziedzinie muzyki kościelnej
i świeckiej.

Tyt. nagł.
1000 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 114303

KOLEGJUM Kujawskie X. X. Salezjanów w Alek-
sandrowie Kujawskim: zob. BP 1901-1939 t.: Jed-
nodniówki

„Kolegom” : na pamiątkę 25-lecia istnienia Koła
Wychowańców b. Szkoły Handlowej L. Kronen-
berga : krótki rys działalności koła : adresy kole-
gów. – Warszawa : [s.n.], 1925 (Warszawa : L. Wol-
nicki). – 117, [3] s. : tab. ; 10x14 cm.

BUW 114304

Kolej elektryczna Kraków-Zakopane. – Kraków :
Towarzystwo Górskich Kolei Elektrycznych, 1939
(Kraków : Druk. Narodowa). – 57, [4] s., [16] tabl. :
mapy, tab., wykr. ; 28 cm.

Przedmowa / Antoni Götz-Okocimski. Słowo wstępne
prezesa Towarzystwa Górskich Kolei Elektrycznych /
Jan Brzozowski.

Bibliogr.
BJ, BN 114305

KOLEJARZ zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

Kolejarze a ruch klasowy / Związek Zawo-
dowy Pracowników Kolejowych Rzplitej Pol-
skiej. – Warszawa : Centrala Z. Z. K., 1935 (War-
szawa : „Robotnik”). – 31 s. ; 19 cm.

100000 egz.
114306

Koleje jako przedsiębiorstwo handlowe : (racjo-
nalizacja kolei) : materjały z obrad Komisji Racjo-
nalizacji Przemysłu i Handlu Izby Przemysłowo-
-Handlowej w Warszawie. – Warszawa : Wydaw.
Izby Przemysłowo-Handlowej, 1929 (Warszawa :
„Rola” J. Burian). – 23, [1] s. ; 21 cm. – (Wydaw-
nictwa Izby Przemysłowo-Handlowej w Warsza-
wie ; t. 6)

1000 egz.
BN, BŚ, BUP, KMT 114307

KOLEJE żelazne (wyd. anon.) zob. Sayer

KOLEJE żelazne wązkotorowe[!] zob. Girtler, Jan:
Toż

Kolejka na Kasprowy Wierch w Tatrach : doku-
menty i fakty. – [Kraków : s.n., 1936] (Kraków :
W. L. Anczyc). – 7, [1] s. : il. ; 27 cm.
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Odb.: Kwartalny Biuletyn Informacyjny. Wydawnic-
two Biura Delegata Ministra W. R. i O. P. do Spraw
Ochrony Przyrody. R. 5: 1935 nr 4.

Tyt. nagł.
600 egz.
BJ, BN, BUP 114308

Kolejki wąskotorowe. Cz. 2, Eksploatacja kolejek
wąskotorowych / Ministerstwo Spraw Wojsko-
wych Departament Inżynieryjny. – Warszawa :
[s.n.], 1929 (Warszawa : Druk. M. S. Wojsk.). –
58 s. + 5 zał. – (Instrukcja Saperów Kolejowych
(Tymczasowa))

Cz. 1 zob. BP 1901-1939 t. 12 poz. 90457.
114309

Kolejne zadania komsomołu. – Moskwa [etc.] :
CWL ZSRR, 1931 (Moskva : Knižnaja F-ka Cent-
rizdata). – 43 s. ; 22 cm. – (Minimum Polityczne
Komsomolca Wiejskiego ; z. 1)

Tyt. oryg.: Očerednije zadači komsomola.
Przekł. z ros.
4000 egz.
Kop. 25

114310

KOLEJOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIO-
WA „KOLONIA PODMIEJSKA” PRACOW-
NIKÓW MINISTERSTWA KOMUNIKACJI
I PRZEDSIĘBIORSTWA POLSKIE KOLEJE
PAŃSTWOWE (Warszawa)
Statut „Kolejowej Spółdzielni Mieszkaniowej-
-Kolonja Podmiejska - pracowników Minister-
stwa Komunikacji i Przedsiębiorstwa Polskie Ko-
leje Państwowe z odpowiedzialnością udziałami
w Warszawie”. – [Warszawa : s.n., 1932] (War-
szawa : Z. Sakierski). – 8 s. ; 22 cm.

Tyt. nagł.
200 egz.
BN 114311

KOLEJOWE prawo pracownicze zob. Bloch, Jó-
zef: Toż

KOLEJOWE TOWARZYSTWO HUMANITAR-
NE OKRĘGU RADOMSKIEGO
Statut Kolejowego Towarzystwa Humanitarnego
Okręgu Radomskiego. – [Radom : s.n.], 1932 (Ra-
dom : Zakł. Druk. Sejmiku Radomskiego). – 15,
[1] s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 114312

Kolejowe wózki silnikowe i silniki spalinowe
używane przez saperów kolejowych : (instruk-
cja saperów kolejowych). – Warszawa : [s.n.],
1926 (Warszawa : Druk. Sap. i Inż. Wojsk.). –

[8], 62, [1] s., 3 tabl. – (M[inisterstwo] S[praw]
Wojsk[owych]. Depart[ament] V. Wojsk Technicz-
nych)

114313

Kolejowo-komercyjny informator. – Suwałki :
L. Ptak, 1912 ([Suwałki] : Tip. Gub. Pravlenija). –
19 s. ; 27 cm.

1000 egz.
114314

Kolektywniczce o ogródku dziecięcym / Ukra-
ińska SSSR, Ludowy Komisarjat Oświaty, Wydz.
Przedszkolny. – Charków ; Kijów : Ukraińskie
Państ. Wydaw. Mniejszości Narodowych, 1934
(Charków : Druk. „Międzynar.”). – 3 s. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Kolchoznicy o detsade. Przekł. z ukr.:
Ch.-K.

1000 egz.
114315

Kolektywniczce o zabawach / Ukraińska SSSR.
Ludowy Komisarjat Oświaty. Wydz. Przed-
szkolny. – Charków ; Kijów : Ukraińskie Państ.
Wydaw. Mniejszości Narodowych, 1934 (Char-
ków : Druk. „Międzynar.”). – 4 s. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Kolchoznicy o igre. Przekł. z ukr.: Ch.-K.
1000 egz.

114316

KOLENDO, Wiktor (1897- )
Nauka o broni : broń ręczna, maszynowa i biała :
(wykłady w skróceniu) / oprac. Wiktor Kolendo. –
Wyd. 2 popr. i uzup. – Warszawa : [s.n.], 1932. –
[6], 56 s., [6] k. tabl. : il. ; 30 cm. – (Minister-
stwo Spraw Wojskowych. Departament Uzbro-
jenia. Szkoła Zbrojmistrzów)

Powiel.
Na prawach rękopisu.

114317

KOLENDO, Wiktor (1897- )
Nauka o broni : broń ręczna, maszynowa i biała :
(wykłady w skróceniu) / oprac. Wiktor Kolendo. –
Wyd. 3, popr. i uzup. – Warszawa : [s.n.], 1935. –
[6], 77 s. : il. ; 30 cm. – (Ministerstwo Spraw Woj-
skowych. Departament Uzbrojenia. Szkoła Zbroj-
mistrzów)

Powiel.
Na prawach rękopisu.

114318

KOLENDO, Wiktor (1897- )
Nauka o broni : broń ręczna, maszynowa, to-
warzysząca piechocie i biała / oprac. Wiktor Ko-
lendo. – Wyd. 1. – Warszawa : [s.n.], 1935. – [6],
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IV, 344 s. ; 30 cm. – (Ministerstwo Spraw Wojsko-
wych. Departament Uzbrojenia. Szkoła Uzbroje-
nia)

Powiel.
Na prawach rękopisu.
BN 114319

KOLENDO, Władysław
O własnościach węgla kamiennego z 10-ciu ko-
palń w zagłębiu Dąbrowskiem / [Wł. Kolendo]. –
[S.l. : s.n., 1914]. – 8 s. : tab. ; 29 cm.

[Odb.: Przegląd Górniczo-Hutniczy. Dąbrowa Gór-
nicza 1914].

Odbitka z przedruku pracy wydrukowanej poprzed-
nio w nr 17 z 1907 roku.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN 114320

KOLENKO, A.
Zdorovyj stol : 935 deševych i gigieničeskich ku-
chonnych receptov / A. Kolenko. – [Równe : s.n.],
1927 (Równe : J. Brener). – [24], 363 s. ; 20 cm.

S. tyt. umieszczona po spisie treści.
Alf. ros.
500 egz.
BN, BUW 114321

KOLEŃSKI, Antoni
O współudziale kółek rolniczych w walce prze-
ciw alkoholizmowi / referat Antoniego Koleń-
skiego na IV. Ogólnej Radzie Tow. Kółek Rolni-
czych. – Lwów : Zarząd Główny Tow. Kółek Rol-
niczych, 1903 (Lwów : Druk. Udziałowa). – 24 s. ;
22 cm. – (Wydawnictwo Towarzystwa Kółek Rol-
niczych ; R. 5 l. 18)

Hal. 10
BJ, BN 114322

KOLEŃSKI, Antoni
O współudziale kółek rolniczych w walce prze-
ciw alkoholizmowi / referat Antoniego Koleń-
skiego na IV-tej Ogólnej Radzie Towarzystwa
Kółek Rolniczych. – Lwów : Zarząd Główny
Tow. Kółek Rolniczych, 1912 (Lwów : „Druk. Pol-
ska”). – 24 s. ; 22 cm. – (Wydawnictwo Towarzy-
stwa Kółek Rolniczych ; R. 14 l. 60)

Hal. 16
BJ, BN, BUW 114323

KOLESINSKIJ, Vaclav Al’fonsovič (1898-1937)
Pol’̌sa i ee vooružennye sily / V. Kolesinskij. – Mo-
skva ; Leningrad : Gosudarstvennoe Izd. Otd.
Voennoj Literatury, 1928 (Leningrad : Tip. im. Bu-
charina). – 72 s. : il., mapa ; 17 cm. – (Biblioteka
Krasnoarmejca / SSSR)

Alf. ros.
20000 egz.
Kop. 20
BN 114324

KOLESINSKIJ, Vaclav Al’fonsovič (1898-1937)
Pol’̌sa i ee vooružennye sily / V. Kolesinskij. – 2-e
Izd. – Moskva ; Leningrad : Gos. Izd-vo Otd.
Voen. Lit-ry, 1929 (Moskva : „Krasnyj Proleta-
rij”). – 80 s. : il., mapa ; 17 cm. – (Biblioteka Kra-
snoarmejca / SSSR)

Alf. ros.
15000 egz.
Kop. 20

114325

KOLESNIKER, Elijogu
Sēp̄er ⊃Al tiqrā⊃ halik

¯
ôt
¯
⊃ēle(h) halăk

¯
ôt
¯

= Sefer"
Al" tikroj galichojs" ele galochs" : kôlēl he⊂ārôt

¯we-hôsāp̄ôt
¯

û-t
¯
ešûb

¯
ôt
¯

û-b
¯
ê⊃ûr̂ım ⊂al sip̄r̂ı Halik

¯
ôt
¯⊃Ēliyāhû [...] / mē⊃it̂ı ⊃Ēliyāhû Kolesniker ben [...]

Ya⊂ăqob
¯

Haŷım [...] ⊃a[b
¯
] b[êt

¯
] d[̂ın] Smila pelek

¯Qiyôb
¯

[...]. – [Wāršā⊃ : hôs.ā
⊃at

¯
ha-meh. abēr, 5]675

cenz. 1915 (Varšava : Piment" i Švabe ; Wāršā⊃ :
[nisdār] bi-d

¯
ep
¯
ûs ⊃A. Y. L. L̂ıpš̂ıs.). – 53 s. ; 35 cm.

Tł. tyt.: Księga Czytaj tylko te przepisy rytualne :
zawiera uwagi, dodatki, odpowiedzi i komentarze do
mojej księgi Obyczaje Eliasza.

Alf. hebr.
1000 egz.

114326

KOLESNIKER, Elijogu
Sēp̄er Hăl̂ık

¯
ôt
¯

⊃Ēliyāhû = Sefer" Galichot"
Èl̀ıjagu = (Kniga sistemy Il̀ıja) : traktat" o košer-
nosti mjasa po evrejskim" zakonam" : û-b

¯
ô

šelošā(h) sep̄ār̂ım nip̄tāh. ı̂m [...] / ⊃Ēliyāhû Kole-
sniker ben [...] Ya⊂ăqob

¯
Haŷım [...] ⊃a[b

¯
] b[êt

¯
] d[̂ın]

de-q[ehilā(h)] q[ed
¯
ôšā(h)] Smila pelek

¯
Qiyôb

¯
=

soč. ravvina Il̀ıja Kolesnikera [...]. – [S.l. : s.n.,
5]663 1902 (Wā⊃ršā⊃ : ⊃E. Bojmritter = Varšava :
F. Baumritter"). – 3 t. w 1 wol. (70 ; 82 ; 50 s.).

Zawiera: Tôrat
¯

he-h. aŷım ; H. id
¯
ôt
¯

Ya
⊂
ăqob

¯
; Zek

¯
ôr

le-t.ôb
¯
.

Responsa rabiniczne.
Alf. hebr.

114327

KOLESNIKER, Elijogu
Hilek

¯
et
¯
ā⊃ rabāt

¯
ı̂ li-šeh. ı̂t.ā(h) = Sefer" Gilchso

rabsi lǐschito : yesôd
¯
at
¯
ô be-harrê qôd

¯
eš mē-⊃āsmê

ha-pôsq̂ım ged
¯
olê hā-ri⊃šôn̂ım we-ha-⊃ah. ărôn̂ım

[...] / ⊃Ēliyāhû Kolesniker ⊃a[b
¯
] b[êt

¯
] d[̂ın

di-]q[ehilā(h) qed
¯
ôšā(h)] Smila [...]. – [S.l. : s.n.,
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5]671 [1911] (Wā⊃ršā⊃ : B. L̂ıpš̂ıs. ; Varšava : Pi-
ment" i Švabe). – 49 s.

Tł. tyt.: Wielkie prawo dotyczace uboju rytualnego.
Alf. hebr.

114328

KOLESNIKER, Elijogu
Sēp̄er Mašmı̂a⊂ šālôm = Sefer"Mašmı̀a šolem t.e.
Vospijuščij mir" : [...] ⊂al hit

¯
rôp̄ep̄ût

¯
we-hit

¯
môt.
e-

tût
¯

mib
¯
s.
erê ha-dat

¯
/ mē⊃it̂ı ⊃Ēliyāhû ⊃a[b

¯
] b[êt

¯
]

d[̂ın] di-q[ehilā(h)] q[ed
¯
ôšā(h)] Smila = soč.

ravv. Èlija Kolesnikera. – [S.l. : s.n., 5]667 1906
(Wā⊃ršā⊃ : B. L̂ıp̄š̂ıs.). – 53 s. ; 24 cm.

Alf. hebr.
114329

KOLESNIKER, Elijogu
Sēp̄er Minh. at

¯
⊃Ēliyāhû = Sefer" Minchas"

El̀ıogu = Prinošeǹıe El̀ıogu : še⊃ēlôt
¯

û-t
¯
ešûb

¯
ôt
¯

[...] ⊂al ⊃arbā⊂ā(h) h. elqê ha-Šulh. ān ⊂ārûk
¯

/ ⊃ăšer
t.ipah. t̂ı [...] ⊃Ēliyāhû Kolesniker = El̀ıogu Kolesni-
ker". – Varšava : izd. avtora, [5]675 1915 (Varšava :
Piment" i Švabe). – 8, 224 s. ; 35 cm.

Responsa rabiniczne dotyczące dzieła Szulchan
aruch.

Alf. hebr.
1000 egz.

114330

KOLESNIKER, Elijogu
Sēp̄er Ri⊃šôn le-S. iyôn / ⊃Ēliyāhû Kolesniker. –
Warszawa : [s.n.], 1906. – 42 s.

Tł. tyt.: Księga Pierwszy w Syjonie.
Alf. hebr.

114331

KOLESNIKER, Elijogu
Sēp̄er S. iyûn be-t

¯
ôrā(h) = Vdumčivost’ v"učeǹıe /

El̀ıogu Kolesniker". – Varšava : izd. avtora, 1915
(Varšava : Piment" i Švabe). – 93, [1] s. ; 25 cm.

Tyt. równol.: Komentar̀ıj na Pjatikniž̀ıe Moiseevo.
Alf. hebr.
1000 egz.

114332

KOLESNIKOV, Feofil Ivanovič (1867-?)
O količestvennom" opreděleǹıi krovi v" pomar-
kach" i pjatnach" na različnych" predmetach" :
èksperimental’noe izslědovaǹıe / F. Kolesnikova ;
iz"Sudebno-Medicins’koj Laborator̀ıi Imperator-
skago Varšavskago Universiteta. – Varšava : [s.n.],
1909 ([Warszawa] : P. Ljaskauèr). – 101, [1] s. : tab. ;
22 cm.

Dysertacja.
Alf. ros.
Bibliogr.
300 egz.
BUW 114333

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Akademı̀k Kirilo Studins’kij pro vpliv usnöı slo-
vesnosti na poet̀ıv ukräıns’kogo l̀ıteraturnogo
v̀ıdrodžennja / napisav F̀ılaret Kolessa. – L’v̀ıv :
[s.n.], 1930. – S. 113-126.

Okr. v̀ıdb.: Z[apiski] N[aukovogo] T[ovaristva]
[̀ımeni] Š[evčenka]. T. 99. Č.1: Prac̀ı filologični: Juv̀ılejnij
zb̀ırnik na pošany Akad. Kirila Studins’kogo.

Alf. ukr.
114334

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Baljada pro dočku-ptašku v slovjans’k̀ıj narodǹıj
poez̀ı̈ı : (dok̀ınčennja) / F̀ılaret Kolessa. – Kraków :
Gebethner i Wolff, 1937 ([Kraków : Druk. Uniwer-
sytetu Jagiellońskiego]). – B 26 s. ; 25 cm + Notnij
Dodatok : [3] k. tabl.

Odb.: Lud Słowiański. Dział B: Etnografia. T. 4: [1938]
z. 1.

Tyt. nagł.
Alf. ukr.
BJ, BN 114335

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Baljada pro dočku-ptašku v slovjans’k̀ıj narodǹıj
poez̀ı̈ı : vstup / F̀ılaret Kolessa. – Kraków : Gebeth-
ner i Wolff, 1934 ([Kraków : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego]). – S. B [147], 148-185 ; 25 cm.

Odb.: Lud Słowiański. Dział B: Etnografia. T. 3: 1934
z. 2.

Tyt. nagł.
Alf. ukr.

114336

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Charakterystyczne cechy zachodnio-ukraińskich
djalektów muzycznych w melodjach pieśni ludo-
wych z Łemkowszczyzny / Filaret Kolessa. – [S.l. :
s.n., 1927]. – [2] s. ; 23 cm.

II. Zjazd Słowiańskich Geografów i Etnografów
w Polsce 1927. Sekcja 6.

Tyt. nagł.
BN 114337

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
De Anabaseos Xenophonteae tempore, consilio,
fide / Philaretus Kolessa. – L’v̀ıv : [Naukove] Tova-
ristvo [̀ım. Ševčenka], 1919 ([L’v̀ıv] : Druk. Nauko-
vogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka). – 29 s. ; 24 cm. –
(Prac̈ı Komı̀s̀ı̈ı Kljasičnöı F̀ıl’ol’oġ̀ı̈ı Naukovogo
Tovaristva ı̀meni Ševčenka ; vip. 1)

114338
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KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Do pitannja pro ukräıns’kij muzičnij stil’ / F̀ıljaret
Kolessa. – L’v̀ıv : nakl. avtora, 1907 ([L’v̀ıv] : Druk.
„Narodova” Manjeckich). – 34 s. ; 20 cm.

Alf. ukr.
114339

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Folkl’ornij element v poez̀ı̈ı T. Ševčenka / F̀ılaret
Kolessa. – L’v̀ıv ; Kïıv : [s.n.] ; Varšava :
R. Smal’-Stoc’kij, 1939 (L’v̀ıv : Druk. Nauk.
Tv-o ı̀m. Ševčenka). – 169, [1] s. : nuty ;
25 cm. – (Studïı nad poetyčnoju tvorč̀ıstju
T. Ševčenka / F̀ılaret Kolessa) (Prac̀ı Vı̀dd̀ılu
Ukräınoznavstva / Ukräıns’ka Mogiljans’ko-Ma-
zepins’ka Akademı̀ja Nauk ; t. 2)

Alf. ukr.
Bibliogr.
BJ, BUW 114340

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Formuli zak̀ınčennja v ukräıns’kich narodǹıch
dumach u zvjazku z pitannjam pro naverstvu-
vannja dum / [napisav] Filaret Kolessa. – L’v̀ıv :
[s.n.], 1935. – S. 29-67 ; 25 cm.

[Odb.: Zap̀ıski Naukovogo Tovar̀ıstva ı̀meni Ševčen-
ka. T. 155].

Opis wg okł.
Alf. ukr.
BUW 114341

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Karpats’kij c̀ıkl narodǹıch p̀ısen’ : (sp̀ıl’nich Lem-
kam, Slovakam, moravs’kim Čecham i Polja-
kam) / Filaret Kolessa. – [S.l. : s.n., 1929] (Praga :
Státni T̀ısk.). – [2] s. ; 24 cm. – (Sborńık Praćı
I. Sjezdu Slovanských Filolog °u)

I. Sjezd Slovanských Filolog °u v Praze 1929. Sekce 1.
Tyt. nagł.
Alf. ukr., alf. łac.
BJ, BUW 114342

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
K̀ıl’ka sl̀ıv pro zbiranje ı̀ garmoǹızovanje ukra-
ı̈ns’kich narodnich p̀ısen’ z dodanjem list̀ıv Mi-
koli Lisenka / F. M. Kolessa. – L’v̀ıv : „Artističnij
Vı̀stnik”, 1905 ([L’v̀ıv] : Druk. Nauk. T-va ı̀m.
Ševčenka). – 36 s.

Alf. ukr.
114343

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Materijali do ı̀storïı Kozaččini z rr. 1709 - 1721 :
z̀ıbraǹı v Švedsk̀ım Deržavǹım Arch̀ıv̀ı v Štok-

gol’mı̀ / F̀ıljaret Kolessa. – L’v̀ıv : nakl. avtora, 1910
(L’v̀ıv : I. Ajchel’berġer). – 25 s. ; 22 cm.

Alf. ukr.
Sot. 30
BN 114344

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Mel’od̀ı̈ı ukräıns’kich narodn̈ıch dum. Ser. 1 / spi-
sav po fonoġrafu ı̀ zred. F̀ıljaret Kolessa = Phono-
graphierte Melodien der ukrainischen rezitieren-
den Gesänge („Dumy”) in Notenschrift / gesetzt
und red. von Philaret Kolessa. – L’v̀ıv : Naukove
Tovaristvo ı̀m. Ševčenka, 1910 ([L’v̀ıv] : Druk. Na-
ukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka p̀ıd zar. K. Bed-
nars’kogo). – [2], LXXXVIII, [2], 178, [2], 20 s., [2]
k. tabl. : nuty ; 23 cm. – (Mater̀ıjali do Ukräıns’köı
Etnol’oġ̀ı̈ı / vidaje Etnoġraf̀ıčna Komı̀s̀ıja Nauko-
vogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka u L’vov̀ı ; t. 13)

Tekst ukr. i niem. alf. ukr.
BUP 114345

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Mel’od̀ı̈ı ukräıns’kich narodn̈ıch dum. Ser. 2 / spi-
sav po fonoġrafu ı̀ zred. F̀ıljaret Kolessa. – L’v̀ıv :
Naukove Tovaristvo ı̀m. Ševčenka, 1913. – XXXVI,
[2], 195, [2], 43 s., [6] k. tabl. : il. ; 24 cm. – (Mater̀ıjali
do Ukräıns’köı Etnol’oġ̀ı̈ı / Naukove Tovaristvo
ı̀m. Ševčenka. Etnoġraf̀ıčna Komı̀s̀ıja ; t. 14)

Wstęp równol. ukr. i niem. alf. ukr.
114346

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Mikola Lisenko / napisav F̀ıljaret Kolessa. 2. Ju-
v̀ılejne s’vjato v čest’ Mikoli Lisenka / podav
Lev Lopatin’skij. – L’v̀ıv : T-vo „Pros’v̀ıta”, 1903
([L’v̀ıv] : Druk. Nauk. T-va ı̀m. Ševčenka p̀ıd zar.
K. Bednars’kogo). – 50 s. : il., nuty. ; 18 cm. – (Vid.
T-va „Pros’v̀ıta” ; č. 283 knižočka 12)

Alf. ukr.
114347

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Narodǹı p̀ısǹı z galic’köı Lemk̀ıvščini : teksti j me-
lod̀ı̈ı / z̀ıbrav, uporjadkuvav ı̀ pojasniv Filaret Ko-
lessa = Volkslieder aus dem galizischen Lemken-
gebiete : Texte und Melodien / aufgez., geordnet
und erläutert von Philaret Kolessa. – L’v̀ıv : [s.n.],
1929 ([L’v̀ıv] : Druk. Naukovogo Tovaristva ı̀m.
Ševčenka). – [2], LXXXII, 469 s. : nuty ; 24 cm. – (Et-
nograf̀ıčnij Zb̀ırnik / vidaje Etnograf̀ıčna Komı̀s̀ıja
Naukovogo Tovaristva ı̀meni Ševčenka ; t. 39-40)

Tekst ukr. i niem. alf. ukr. i łac.
Bibliogr.
950 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 114348
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KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Ogljad ukräıns’ko-rus’köı narodnöı poez̀ı̈ı / napi-
sav F̀ıljaret Kolessa. – L’v̀ıv : koštom i zachodom
Tov. „Pros’v̀ıta”, 1905 ([L’v̀ıv] : Druk. Nauk. T-va
ı̀m. Ševčenka p̀ıd zar. K. Bednars’kogo). – 185,
[3] s. : il., nuty ; 13 cm. – (Vid-vo T-va „Pros’v̀ıta” ;
č. 302-303 kn. 7-8)

Alf. ukr.
Z fundacïı ı̀m. S. Dubravskogo 12-ta premı̀ovana kn.

114349

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Pro ġenezu ukräıns’kich narodn̈ıch dum :
(ukräıns’k̀ı narodn̈ı dumi u v̀ıdnošen̈ı do p̀ısen’,
v̀ırš̀ıv ı̀ pochoronnich golos̈ın’) / F̀ıljaret Kolessa. –
L’v̀ıv : [s.n.], 1921 ([L’v̀ıv] : Druk. Naukovogo To-
varistva ı̀m. Ševčenka). – [2], 144 s. ; 26 cm.

V̀ıdb.: Zapiski Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka.
T. 130-132.

Alf. ukr.
BJ, BN 114350

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Pro vagu naukovich dosl̀ıd̀ıv nad ustnoju sloves-
nostju / F. Kolessa. – L’v̀ıv : [s.n.], 1923. – 20 s.

V̀ıdb.: L[iteraturno]-N[aukovij] V̀ıstnik. 1922 kn. 7-8.
Alf. ukr.

114351

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Pro v̀ıršovu formu poezij Mark̀ıjana Paškeviča /
F. Kolessa. – L’v̀ıv : [s.n.], 1911 ([L’v̀ıv] : Druk.
Nauk. T-va ı̀m. Ševčenka). – 24 s.

Vı̀db.: Zv̀ıt Direkcïı c.k. Akademičnöı Gı̀mnaz̀ı̀ı
u L’vov̀ı za šk̀ıl’ni r̀ık 1910-1911. - L’v̀ıv 1911.

Alf. ukr.
114352

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Ritmı̀ka ukräıns’kich narodnich p̀ısen’ / F. Ko-
lessa. – L’v̀ıv : Nauk. T-vo ı̀m. Ševčenka, 1907
([L’v̀ıv : Druk. Nauk. T-va ı̀m. Ševčenka p̀ıd zar.
K. Bednars’kogo). – 254 s. : nuty.

Vı̀db.: Zapiski Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka.
T. 69, 71-74, 76 : 1906-1907.

Alf. ukr.
114353

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Šk̀ıl’nij sp̀ıvanik u dvoch častjach / F̀ıljaret Ko-
lessa. – L’v̀ıv : Ukràın[s’ke] Pedaġoġ̀ıčne Tovari-
stvo, 1925 (Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). – 108,
IV s. : nuty ; 23 cm.

Alf. ukr.
BN 114354

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Sp̀ıvajmo! : zb̀ırničok p̀ısen’ na dva golosi dlja
šk̀ıl’noj melod̈ı na vesǹıane sv̀ıato p̀ısǹı / zladiv
Filaret Kolessa. – L’v̀ıv : Deržavne Vid-vo Šk̀ıl’nich
Knižok, 1926 (Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). – 23,
[1] s. ; 16 cm.

Alf. ukr.
10000 egz.

114355

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Układ Pamiętników Ksenofonta o Sokratesie / Fi-
laret Kolessa. – [S.l.] : nakł. Funduszu Nauko-
wego, 1904 (Kraków : W. L. Anczyc). – 30 s. ; 22 cm.

Odb.: Sprawozdania c.k. Gimnazyum Arcyks. Elż-
biety w Samborze za rok 1904.

Opis wg okł.
BJ 114356

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Ukräıns’ka usna slovesǹıst’ / F̀ıljaret Kolessa. –
L’v̀ıv : Fond „Uč̀ıtesja, Brati Möı”, 1938 (L’v̀ıv :
Druk. Nauk. T-va ı̀m. Ševčenka). – 643 s. : il., nuty ;
17 cm. – (Naukovo-Populjarna B̀ıbl̀ıoteka Tovari-
stva „Prosv̀ıta”. „Uč̀ıtesja, Brati Möı!” ; č. 1/4)

Zawiera: I. Zagal’nij ogljad (̀ız portretikami ukräıns’-
kich etnoġraf̀ıv ta narodǹıch sp̀ıvc̀ıv) ; II. Vib̀ır tvor̀ıv ı̀z
pojasnennjami ta notami.

Numeracja serii gł.: 22.
Alf. ukr.
Bibliogr.
BJ, BN 114357

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Ukràıns’k̀ı narodǹı dumi : perše povne vidannja
z rozv̀ıdkoju, pojasnennjami, notami ı̀ znimkami
kobzar̀ıv / F̀ıljaret Kolessa. – L’v̀ıv : Tovaristvo
„Prosv̀ıta”, 1920 ([L’v̀ıv] : Druk. Stavropig̀ıjs’kogo
Ìnstitutu p̀ıd upravoju Ju. Sidoraka). – [2], 160,
VIII s., [8] k. tabl. : nuty ; 24 cm. – (Zagal’na
B̀ıbl̀ıoteka „Prosv̀ıti” ; č. 3) (Vidannja Tovaristva
„Prosv̀ıta”)

Alf. ukr.
Bibliogr.
BN, BUW 114358

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Var̀ıjanti mel’od̀ıj ukräıns’kich narodnich dum :
ı̈ch charakteristika ı̀ grupovanje / F. Kolessa. –
L’v̀ıv : [s.n.], 1913. – S. 126-165 : nuty.

Vı̀db.: Zap[iski] Nauk[ovogo] T[ovarist]va im. Ševčen-
ka. T. 116: 1913.

Alf. ukr.
114359
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KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Vulicja : knižka narodnich p̀ısen’ ljubovnich : na
mı̀̌sanij chor / [uporjad. ta obrobiv] F. Kolessa. –
Nove pererob. i dop. vid. – [Partitura]. – L’v̀ıv :
Notne Vid-vo Muzičnogo Tovaristva ı̀m. M. Li-
senka, 1922 (L’v̀ıv : Druk. Naukovogo Tovaristva
ı̀m. Ševčenka). – 16 s. ; 30 cm.

Tyt. równol.: Chant de la vue[!] : recueil des chansons
populaires ukrainiens.

Alf. ukr. i łac.
Znak wydaw.: S. A. T. B.

114360

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Z carini ukräıns’köı muzičnöı etnografïı / Filjaret
Kolessa. – [S.l. : s.n., 1925]. – S. 119-138 ; 23 cm.

[Vı̀db.: Zapiski Naukovogo Tovaristva im. Ševčenka.
T. 116-117: 1925].

Alf. ukr.
114361

KOLESSA, F̀ılaret (1871-1947)
Zb̀ırnik narodǹıch p̀ısen’ v uklad̀ı na tri golosi
dlja užitku šk̀ılnich chor̀ıv / zladiv F̀ılaret Ko-
lessa. – L’v̀ıv : Deržavne Vidav. Šk̀ılnich Knižok,
1927 (Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). – 45, [3] s. :
nuty ; 23 cm.

Alf. ukr.
3000 egz.
BJ 114362

KOLESSA, Ivan: Galic’ko-rus’ki narodni pisn̈ı
z melodijami zob. Galic’ko-rus’ki narodni pisn̈ı
z melodijami

KOLESSA, Oleksandr (1867-1945)
Lavr̀ıvs’k̀ı perġamı̀nov̀ı listki z XII-XIII v. / napi-
sav Ol. Kolessa. – L’v̀ıv : Tovaristvo, 1903 ([L’v̀ıv] :
Druk. Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka p̀ıd
zarjadom K. Bednars’kogo). – [2], 26 s., [3] k. tabl. ;
27 cm.

Vı̀db.: Zapiski Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka.
T. 53.

Alf. ukr.
BJ, BN 114363

KOLESSA, Oleksandr (1867-1945)
Ljunarno-astral’nij mı̀tolog̀ıčnij sjužet u starinǹıj
ukräıns’k̀ıj koljadc̀ı : borot’ba gordogo molodcja
z čorǹım turom / Oleksander Kolessa. – L’v̀ıv :
[s.n.], 1930. – 17 s.

[Vı̀db.: Zapiski Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka.
T. 99].

Alf. ukr.
K. 30

114364

KOLESSA, Oleksandr (1867-1945)
P̀ıd gnetom maskovanogo absoljutizmu : pro-
mova posla Oleksandra Kolessi vigološena pri
general’ǹıj budžetov̀ıj debat̀ı na zas̈ıdanju po-
sol’sköı palati dnja 11 novogo stilju červnja 1910. –
L’v̀ıv : O. Kolessa, 1910. – 16 s.

Alf. ukr.
114365

KOLESSA, Oleksandr (1867-1945)
Pogljad na ı̀stor̀ıju ukräıns’köı movi : ı̀navgurac̀ı-
jnij viklad, vigološenij v Ukräıns’komu Uǹıversi-
tet̀ı v Praz̀ı dnja 23. žovtnja 1921 / Oleksander
Kolessa. – Praha : [s.n.], 1924 (Praha : Deržavna
Druk.). – 43, [1] s. ; 25 cm.

Odb.: Naukovij Zb̀ırnik.
Alf. ukr.
Bibliogr.

114366

KOLESSA, Oleksandr (1867-1945)
Pogljad na sučasnij stan ı̀storičnich rozsl̈ıd̀ıv
ukräıns’ko-rus’köı l̈ıteraturi : najdavn̈ıǰsij period :
k̀ıl’ka probljem ı̀ dez̀ıderat̀ıv / napisav Ol. Ko-
lessa. – L’v̀ıv : Naukove Tovaristvo ı̀m. Ševčenka,
1901 ([L’v̀ıv] : Druk. Naukovogo Tovaristva ı̀m.
Ševčenka p̀ıd zarjadom K. Bednarskogo). – [2],
40 s. ; 24 cm.

[Odb.: Zapiski Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka.
T. 39].

Alf. ukr.
BJ, BN 114367

KOLESSA, Oleksandr (1867-1945)
Poz̀ır na sch̀ıd deržavi! : promova posla Olek-
sandra Kolessi vigološena v palaẗı posl̀ıv dnja
25 žovtnja 1911 pri debaẗı nad ı̀tal̀ıjs’kim fa-
kul’tetom. – L’v̀ıv : Svoboda, 1911 ([L’v̀ıv] : Ì. Aj-
chel’berger). – 14 s.

Alf. ukr.
114368

KOLESSA, Oleksandr (1867-1945)
Promova Oleksandra Kolessi vigološena v deržav-
ǹıj rad̈ı dnja 20 grudnja 1907. – L’v̀ıv : [s.n.], 1908
([L’v̀ıv] : Druk. Narodova Manjeckich). – 23 s.

Alf. ukr.
114369
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KOLESSA, Oleksandr (1867-1945)
Ukräıǹı : prisvjata M. Gruševs’komu / Oleksan-
der Kolessa. – L’v̀ıv : [s.n.], 1918. – 4 s. : il.

[Odb.:?].
Alf. ukr.
Kop. 20

114370

KOLESSA, Oleksandr (1867-1945)
Užgorodskij „Polustav"” u pergamı̀nov̀ıj ruko-
pisi XIV v. / Oleksander Kolessa. – L’v̀ıv : [s.n.],
1925 (L’v̀ıv : Druk. Nauk. T-va ı̀m. Ševčenka). –
59 s. : il., tab.

[Odb.: Zapiski Naukovogo Tovaristva ı̀meni Ševčen-
ka. T. 141-143, Prac̀ı F̀ılolog̀ıčnöı Sekcïı] : juvi-
lejǹıj zb̀ırnik Nauk. T-va ı̀m. Ševčenka u L’vov̀ı
v pjat’desjatil̀ıttja osnovannja 1873-1923.

Alf. ukr.
114371

KOLESSA, Oleksandr (1867-1945)
V čest’ T. Ševčenka : promova vigološena na kon-
cerẗı v sorok pjat̀ı rokovini smerti poeta, u L’vov̀ı
dnja 17. maja r. 1906 / Oleksander Kolessa. – L’v̀ıv :
nakl. avtora, [non ante 1906] ([L’v̀ıv] : Druk. Na-
rodova (<Manjeckich>). – 20 s. ; 22 cm.

Alf. ukr.
BN 114372

KOLESSA, Oleksandr (1867-1945)
V pol’sk̀ım jarmı̀ : (promova pos. O. Kolessy,
vigološena v budžetov̀ıj debat̀ı dnja 18 červnja
1909 r.). – L’v̀ıv : nakl. avtora, 1909. – 11 s.

Alf. ukr.
114373

KOLEŻAK, Władysław (1854-1924)
Powiśle Warszawy : przeszłość, teraźniejszość
i przyszłość Powiśla / Władysław Koleżak. – War-
szawa : Księg. Nakładowa S. Sikorski, 1901 (War-
szawa : P. Laskauer i W. Babicki). – 86, [1] s. : il.,
pl. ; 25 cm.

Przedr. z: Wędrowiec (znacznie rozsz.).
Kop. 50
BN, BUP, BUW 114374

KOLEŻEŃSKA KASA PRACOWNIKÓW GA-
ZOWNI I FABRYKI CHEMICZNEJ NA WOLI
„PRZEZORNOŚĆ” (Warszawa)
Statut Koleżeńskiej Kasy Pracowników Gazowni
i Fabryki Chemicznej na Woli „Przezorność”. –
[Warszawa : s.n., 1934] (Warszawa : B. Grabow-
ski). – [32] s. : tab. ; 17 cm.

Zawiera legitymację.
350 egz.
BN 114375

KOLEŻEŃSKA KASA PRACOWNIKÓW SP.
AKC. STEINHAGEN I SAENGER (Warszawa)
Statut Koleżeńskiej Kasy Pracowników Sp. Akc.
Steinhagen i Saenger w Warszawie. – [Warszawa :
s.n.], 1935 (Warszawa : J. Świętoński). – 12 s. ;
16 cm.

BN 114376

KOLEŻEŃSKA KASA SAMOPOMOCY PRA-
COWNIKÓW KOLEI DOJAZDOWEJ JABŁON-
NA - KARCZEW
Statut Koleżeńskiej Kasy Samopomocy Pracow-
ników kolei dojazdowej Jabłonna - Karczew. –
[S.l. : s.n., 1932] ([Warszawa] : F. Kwaśniewski). –
[32] s. : tab. ; 18 cm.

Zawiera legitymację.
Opis wg okł.
100 egz.
BN 114377

Koleżeńskie swaty : nowela. – [Katowice : s.n.,
1932]. – 8 s. ; 23 cm.

[Dod. do: Kurjer Śląski].
BJ, BŚ 114378

Kolenda dla moich parafjan. – Warszawa : Prze-
gląd Katolicki, 1912 (Warszawa : Druk. Przeglądu
Katolickiego). – 35 s. ; 17 cm.

3000 egz.
Kop. 10

114379

Kolenda w Hausvogtei w Berlinie : na Boże Na-
rodzenie roku 1863. – Poznań : [s.n.], 1903 ([Poz-
nań] : J. F. Tomaszewski). – 20 s. ; 20 cm.

114380

Kolędnik : zbiór pieśni i kolęd na czas Bo-
żego Narodzenia : do użytku kościelnego i domo-
wego : z nowenną na Adwent, dodatkiem pieśni
przygodnych i krótkiego nabożeństwa. – Miko-
łów : nakł. i dr. K. Miarka, impr. 1904. – 312 s. ;
12 cm.

Gr 70
BŚ 114381

Kolędnik : zbiór pieśni i kolęd na czas Bo-
żego Narodzenia : do użytku kościelnego i domo-
wego : z nowenną na Adwent, dodatkiem pieś-
ni przygodnych i krótkiego nabożeństwa. – Mi-
kołów ; Warszawa : K. Miarka, 1910 (Mikołów :
K. Miarka). – 416 s. ; 12 cm.

Tekst pol. i łac.
Fen. 60 (opr.)
BŚ, BUP 114382
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Kolendy. – Warszawa : [s.n.], 1909 (Warszawa :
E. Nicz). – 8 s. : il.

3000 egz.
114383

Kolędy. – Ostricourt : [s.n.], 1926 ([s.l.] : A. Plou-
vier). – 38 s. ; 16 cm. – (Nasze Pismo ; nr 11-12)

114384

Kolędy. – Warszawa : Stowarzyszenie „Opieka
Polska nad Rodakami na Obczyźnie”, 1927
[i.e. 1926]. – 15, [1] s. : nuty ; 17 cm.

1000 egz.
BN, BUW 114385

Kolędy. – [S.l.] : S. Chromik, 1929 (Biała : S. Kuś-
nierz). – 7, [1] s. ; 16 cm.

Zawiera: 1. Na Betlejemskim szałasie. 2. Hej, czeladka
nasza. 3. Czemużeś, Jezu. 4. Msza.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 114386

Kolendy. – Warszawa : [s.n.], 1932 [i.e. 1931]
([Warszawa] : J. Świętoński). – 23, [1] s. : il. ;
15 cm. – (Bibljoteczka „Radości Życia” ; nr 22)

5000 egz.
BN, BUW 114387

Kolendy. – 2 wyd. – Warszawa : [s.n.], 1933
[i.e. 1932] (Warszawa : J. Świętoński). – 23, [1] s. :
il. ; 15 cm. – (Bibljoteczka „Radości Życia” ; nr 22)

5000 egz.
BN 114388

Kolendy. – Wyd. 3. – Warszawa : [s.n.], 1936
[i.e. 1935] (Warszawa : J. Świętoński). – 23, [1] s. ;
15 cm. – (Bibljoteczka „Radości Życia” ; nr 22)

5000 egz.
BN 114389

Kolędy. – Warszawa : Oddział Stowarzyszenia
„Opieka Polska nad Rodakami na Obczyźnie”,
1939 (Bydgoszcz : „Biblioteka Polska”). – 16 s. : il.,
nuty ; 17 cm.

BN 114390

Kolędy / Wydawnictwo Stowarzyszenia Pracow-
ników Księgarskich. – Warszawa [etc.] : Gebeth-
ner i Wolff ; New-York : The Polish Book Impor-
ting, [non ante 1922] ([Warszawa] : Kooperatywa
Prac. Druk.). – 4 s. : il. ; 33 cm. – (Fleurs Mus[icales :
transcriptions faciles des morceaux les plus favo-
ris pour piano à deux mains] ; nr 88)

Zawiera: Anioł pasterzom mówił... ; Bóg się rodzi... ;
W żłobie leży... ; Lulaj że Jezuniu... ; „Wśród nocnej
ciszy” / oprac. L. Chojecki. „Radujcie się bracia mili”.

Na fort. z tekstem podłoż.
Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Kraków ;

Lublin ; Łódź ; Zakopane ; Poznań ; Wilno.
S. tyt. na naklejce.
Znak wydaw.: K 581 P ; K 582 P ; K 700 P
BN 114391

Kolędy / il. Zofji Stryjeńskiej. – Warszawa : J. Bu-
rian, 1926 (Warszawa : „Rola” <J. Burian>). – 45,
[2] s. : il. ; 31 cm.

Streszcz. fr.
1200 egz.
Zł 30 (opr.)
BJ, BN, BŚ, BUW 114392

Kolendy. Ser. 2. – Warszawa : [s.n.], 1934
[i.e. 1933] (Warszawa : J. Świętoński). – 15, [1] s. :
il. ; 16 cm. – (Bibljoteczka „Radości Życia” ; nr 29)

5000 egz.
BN, BUW 114393

Kolendy. T. 1-8. – [S.l. : s.n.], 1917. – 16 s. ; 8 cm.
Gr 10 (każdy t.)

114394

Kolendy : na chór mieszany / Kolegjum Organis-
tów Diecezji Lubelskiej. – [Partytura]. – Lublin :
nakł. i własność Koleg[ium] Org[anistów], [non
post 1933] (Lublin : Druk. Państ.). – [7] s. ; 28 cm.

Zawiera: 1. „O mili królowie” ; 2. „Niepojęte dary” ;
3. „Pasterze mili” / Józef Rafalski. 4. „Ach ubogi żłobie” ;
5. „Niepojęte dary” / Henryk Makowski.

W zawartości w miejscu aut., autorzy transkrypcji:
Józef Rafalski, Henryk Makowski. Rps powiel.

BN 114395

Kolendy : na chór mieszany / Kolegjum Organis-
tów Diecezji Lubelskiej. – [Partytura]. – Lub-
lin : nakł. i własność Koleg[ium] Org[anistów],
[1937]. – 8 s. : il. ; 24 cm.

Powiel.
Bezpł. dod. do: Kronika Muzyczna. 1937 nr 4.
BN 114396

„Kolędy” : w łatwym układzie na dwoje skrzy-
piec / zebr. i oprac. ściśle wg ustalonych melodji
na całą Polskę Stan. J. Jasiński. – [Partytura]. –
Poznań : „Propaganda”, [ca 1930]. – [4] s. ; 25 cm.

Gr 50
BN 114397

Kolendy : zbiór najpopularniejszych kolend, wy-
danych w minjaturze dla pamiętniejszej ozdoby
choinek. – Warszawa : „Rubikon”, [1934] ([War-
szawa] : „Rubikon”). – 47 s. ; 6 cm.
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Od wyd. nast. różni się okładką i kolorem czcionki.
12000 egz.
BN 114398

Kolendy : zbiór najpopularniejszych kolend, wy-
danych w minjaturze dla pamiętniejszej ozdoby
choinek. – Warszawa : „Rubikon”, [1934] ([War-
szawa] : „Rubikon”). – 47 s. ; 6 cm.

Od wyd. poprz. różni się okładką i kolorem czcionki.
BN 114399

Kolędy : zbiór najpopularniejszych melodji
tradycyjnych na święta Bożego Narodzenia :
głos fortepianowy z podłożonym tekstem / zebr.
i oprac. Stan. Jan Jasiński. – Poznań : „Tempo”,
[ca 1933]. – [8] s.

Opracowanie ściśle według ustalonych melodii na
całą Polskę.

114400

Kolędy : zbiór najpopularniejszych melodji tra-
dycyjnych na święta Bożego Narodzenia : na
dwoje skrzypiec / zebr. i oprac. Stan. J. Jasiński. –
[Partytura]. – Poznań : „Tempo”, [ca 1930]. – [4] s. ;
25 cm.

BUP 114401

KOLĘDY (wyd. anon.) zob. Karczyński, Aleksan-
der (1882-1973)

Kolędy dla świetlic. – [S.l. : s.n., 1937] (Katowice :
Druk. Urzędu Wojewódzkiego Śląskiego). – 11,
[1] s. : nuty ; 21 cm.

Bezpł. dod. do: Świetlica. [Katowice R. 1: 1937] nr 7.
BN, BŚ 114402

Kolędy humorystyczne : aktualne dla wszyst-
kich. – Warszawa : „Żółta Mucha”, [1931] ([War-
szawa] : W. Piekarniak). – 15, [1] s. : il. ; 16 cm.

7000 egz.
BN 114403

Kolędy humorystyczne : aktualne dla wszyst-
kich. – Warszawa : „Rewja-Przeboje”, [1932]
([Warszawa] : Z. Sakierki[!]). – [8] s. : il. ; 15 cm.

7000 egz.
BN 114404

Kolędy i pastorałki : pieśni, wesołe śpiewki, prze-
mówienia, życzenia i zwyczaje ludowe : na czas
od wilii Bożego Narodzenia aż do święta Trzech
Króli używane po domach polskich i śpiewane
przez pastuszków, kolędników i lud polski / zebr.
Roch Świętek. – Biała - Galicya : J. Jurczyk, [1920]
(Bielsko : J. i K. Handel). – 159, [1] s. ; 11x15 cm. –
(Pieśń Polska! ; t. 2)

Gr 60
BN 114405

Kolendy i pieśni na Boże Narodzenie / z różnych
przez władzę duchowną aprobowanych ksiąg ze-
brał X. K. – Poznań : Księg. i Druk. św. Wojciecha,
1901. – 96 s.

Fen. 50
114406

Kolędy i pieśni na Boże Narodzenie / z różnych
przez władzę duchowną aprobowanych ksiąg ze-
brał X. K. – Wyd. 2. – Poznań : Księg. św. Wojcie-
cha, 1909. – 96 s.

114407

Kolendy i pieśni na Boże Narodzenie / z różnych
przez władzę duchowną aprobowanych ksiąg ze-
brał X. K. – Wyd. 4. – Poznań : Druk. i Księg.
św. Wojciecha, 1916. – 80 s. ; 17 cm.

Na okł.: Wyd. 5.
20000 egz.
Gr 20
BJ, BN, BŚ, BUP 114408

Kolędy i pieśni nabożne na uroczystości całego
roku z dodaniem wielu pieśni o Świętych Pań-
skich. – Częstochowa : [s.n.], 1904 (Częstochowa :
B. Święcki). – 414 s. ; 10 cm.

114409

Kolendy i pieśni nabożne na uroczystości całego
roku z dodaniem wielu pieśni o Świętych Pań-
skich. – Częstochowa : [s.n.], 1909 (Częstochowa :
B. Święcki). – 416 s. ; 11 cm.

2000 egz.
Kop. 8

114410

Kolendy i pieśni nabożne na uroczystości całego
roku z dodaniem wielu pieśni o Świętych Pań-
skich. – Częstochowa : [s.n.], 1910 (Częstochowa :
B. Święcki). – 423 s.

1000 egz.
114411

Kolędy na Boże Narodzenie. – Kołomyja :
[dr.] i nakł. M. Biłous, 1910. – 95 s. ; 12 cm.

BN 114412

Kolędy na Boże Narodzenie. – Warszawa :
J. Brutman, 1927 [i.e. 1926] (Warszawa : T. Tali-
kowski). – 8 s. ; 16 cm.

5000 egz.
114413

Kolędy na Boże Narodzenie. – Warszawa : nakł.
i własność H. Burczanowski, [1930] (Warszawa :
W. Kierski). – 8 s. ; 15 cm.

114414
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Kolędy na Boże Narodzenie. – Warszawa : nakł.
i własność H. Burczanowski, [1931] (Warszawa :
F. Kierski). – 8 s. : il. ; 15 cm.

10000 egz.
BN 114415

Kolędy na Boże Narodzenie. – Warszawa : nakł.
i własność H. Burczanowski, [1933] (Warszawa :
F. Kierski). – 8 s. : il. ; 16 cm.

10000 egz.
BN 114416

Kolędy na Boże Narodzenie. – Warszawa : nakł.
i własność H. Burczanowski, [1935] (Warszawa :
F. Kierski). – 8 s. : il. ; 16 cm.

10000 egz.
BN 114417

Kolędy na Boże Narodzenie. – Kielce : [s.n.], 1938
(Karczówka : Druk. św. Józefa). – 47 s. ; 14 cm.

BJ, BN, KMT 114418

Kolędy na Boże Narodzenie z dodaniem no-
wenny do Dzieciątka Jezus / zebr. J. P. – Wilno :
J. Jurkiewicz i K. Szalkiewicz, 1915. – 47, [1] s. ;
6x11 cm.

Na s. tyt. krypt. aut. zbioru, nazwa: Jan Piasecki.
Dochód przeznacza się na ochronę biednych dzieci

nr 13 przy ulicy Ostrobramskiej nr 51
114419

Kolędy na jeden głos. – Lwów : S. Köhler, 1903. –
29, [2] s. : nuty.

Hal. 40
114420

Kolędy polskie. – [S.l. : s.n., non post 1919] (Kra-
ków : Druk. Mieszczańska). – 62, [2] s. ; 10x14 cm.

BJ, BN, BUP 114421

Kolendy polskie. – [Głosy]. – Lwów : G. Seyfarth,
[1931] (Kraków : Sztych i dr. „Akord”). – 4 głosy
(po 2 s.) ; 25 cm. – (Kwartety Mandolinowe ; 14)

Głosy : mandolina I, mandola, mandolina II, gitara.
114422

Kolędy polskie. – Nakł. 2. – Warszawa : „Prasa”,
[1933] ([Warszawa] : „Matador”). – 15, [1] s. : il. ;
16 cm.

4000 egz.
BN 114423

Kolendy polskie : na skrzypce lub mandolinę :
zbiór najulubieńszych kolend z podłożonym tek-
stem. – Lwów : G. Seyfarth, [ca 1920]. – 24 s. : il. ;
31 cm.

Znak wydaw.: G. S. 217.
BN 114424

Kolendy polskie : zbiorek popularnych ko-
lend polskich. – Lwów : M. Przyszlewicz, 1920
([Lwów] : „Grafia”). – 64 s. : il. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Polskie kolendy.
BN 114425

Kolendy polskie : zbiorek popularnych kolend
polskich. – [Lwów : s.n., 1921] (Lwów : „Gra-
fika”). – 64 s. : il. ; 17 cm.

10000 egz.
BJ 114426

Kolendy polskie : zbiorek popularnych kolend
polskich. – Lwów : „Grafika”, [1924]. – 64 s. : il.

Tyt. okł.: Polskie kolendy.
114427

KOLENDY polskie humorystyczne (wyd. anon.)
zob. Kotarski, Walenty

Kolędy satyryczne. – Warszawa : W. Pabudziński,
1908 (Warszawa : Andress). – 15 s.

5000 egz.
114428

Kolędy satyryczne. – Warszawa : W. Pabudziński,
1909. – ? s.

114429

Kolendy śpiewane na Boże Narodzenie. – War-
szawa : S. Samoń, 1911 (Warszawa : Druk. War-
szawska). – 15 s. ; 16 cm.

5000 egz.
114430

Kolendy wojenne : (z powinszowaniem Weso-
łych Świąt). – Lublin : [s.n., 1920] (Lublin : A. Roz-
doba). – 8 s.

114431

Koli samı̀ sob̀ı ne pomožemo, to ǹıchto nam
ne dopomože. – L’v̀ıv : Narod[na] Org[aǹızac̀ıja]
Ukr[äınc̀ıv] mı̀sta L’v̀ıv, 1926 (L’v̀ıv : „Dilo”). –
16 s. – (Vidannja Narodnöı Orgaǹızac̀ı̈ı Ukräınc̀ıv
Mı̀sta L’vova)

Alf. ukr.
Druk skonfiskowany przez Prokuratora przy Sądzie

Okręg. we Lwowie z par. 65a U. K.
1000 egz.

114432

KOLÌAS", K. (pseud.) zob. Berr, Georges (nazwa)

KOLIHA, Jan (1890-1939)
Balticko-polská facie spodńıho ordoviku (trema-
doku) v Čechách / Jan Koliha. – [S.l. : s.n., 1927]. –
[1] s. ; 23 cm.
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II. Zjazd Słowiańskich Geografów i Etnografów
w Polsce 1927. Sekcja 2.

Tyt. nagł.
BN 114433

KOLIŃSKI, Józef (1852-1933)
O leczeniu operacyjnem całkowitego podwinię-
cia powieki górnej / napisał Józef Koliński. – War-
szawa : [s.n.], 1903. – 6 s.

Odb.: Czasopismo Lekarskie. T. 5: [1903] nr 9.
114434

KOLIŃSKI, Józef (1852-1933)
Walka z chorobami ocznemi na prowincyi / J. Ko-
liński. – Warszawa : [s.n.], 1918. – 4 s.

Odb.: Pamiętnik II-go Zjazdu Hygienistów Polskich. -
[Warszawa, 1918].

114435

KOLIŃSKI, Józef (1872-?)
W sprawie ogólnego postępowania w tak zwa-
nych chorobach kobiecych / Józef Koliński. – War-
szawa : [s.n.], 1912. – ? s.

114436

KOLIŃSKI, Kazimierz (1892-?)
Przypadek wytrzeszczu z nagłem zaniewidze-
niem i zakrzepem żyły środkowej siatkówki
wskutek krwotoku pozagałkowego / K. Koliński ;
z Kliniki Ocznej Uniwersytetu Poznańskiego. –
[Warszawa : s.n., 1925] ([Warszawa] : „Druk. Spo-
łeczna”). – [4] s. ; 24 cm.

Odb.: Klinika Oczna. [Warszawa] 1925 z. 3.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
50 egz.
BUW 114437

KOLIŃSKI, Mieczysław (1901-1981)
Konsonanz als Grundlage einer neuen Akkord-
lehre / von M. Kolinski. – Brünn [etc.] :
R. M. Rohrer, 1936. – 60, [1] s. : il., nuty ;
24 cm. – (Veröffentlichungen des Musikwissen-
schaftlichen Institutes der Deutschen Universität
in Prag / mit Unterstützung des Ministeriums für
Schulwesen und Volkskultur hrsg. von G. Bec-
king ; Bd. 7)

114438

KOLIŃSKI, Mieczysław (1901-1981)
Die Musik der Primitivstämme auf Malaka und
ihre Beziehungen zur samoanischen Musik / von
Mieczyslaw Kolinski. – St. Gabriel-Mödling bei
Wien : „Anthropos”, [1930]. – 64 s., 5 tabl. : il.,
nuty ; 25 cm.

Tir. à part: Anthropos : Revue Internationale
d’Ethnologie et de Linguistique. T. 25: 1930.

Opis wg okł.
114439

KOLIPIŃSKI, Jan
Dzieje Polski w opracowaniu schematycznem /
[oprac.] Jan Kolipiński. – Bydgoszcz : [s.n.], 1933
(Bydgoszcz : Druk. Kupiecka). – [1] k. tabl. ; 59x43,
złoż. 23x15 cm.

Opis wg okł.
BN, BUP 114440

KOLIPIŃSKI, Jan
Dzieje Polski w opracowaniu schematycznem /
[oprac.] Jan Kolipiński. – Wyd. 3. – Bydgoszcz :
[s.n.], 1933 (Bydgoszcz : Druk. Kupiecka). – [1] k.
tabl. ; 59x43, złoż. 23x15 cm.

Opis wg okł.
Gr 50
BN, BUP 114441

KOLIPIŃSKI, Stanisław (1884-1938)
Le don de l’Esprit Saint : don incréé et don créé :
selon la doctrine de saint Thomas d’Aquin / par
Stanislas J. Kolipinski. – Fribourg (Suisse) [etc.] :
Bureaux des Studia Friburgensia [etc.], 1924 (Pa-
derborn : Bonifacius-Druck.). – VIII, 155 s. ;
24 cm. – (Studia Friburgensia / travaux publiés
sous la direction des dominicains professeurs
à l’Université de Fribourg (Suisse) ; [2])

Dysertacja.
BN 114442

KOLIPIŃSKI, Stanisław (1884-1938)
Krótkie rozmyślania różańcowe / Stanisław Ko-
lipiński. – Lwów : Wydaw. OO. Dominikanów,
1931 (Lwów : Druk. „Róży Duchownej”). – 120,
[1] s. ; 15 cm.

1000 egz.
Zł 1.20
BN 114443

KOLIPIŃSKI, Stanisław (1884-1938)
Krótkie rozmyślania różańcowe / Stanisław Ko-
lipiński. – Wyd. 2. – Lwów : OO. Dominikanie,
1932 (Lwów : Druk. Dominikańska). – 135, [1] s. ;
14 cm.

BJ 114444

KOLIPIŃSKI, Stanisław (1884-1938)
Les missionaires du Saint-Esprit et la civilisation
de l’Afrique fétichiste / Stanisław Kolipiński. –
Varsovie : Société Polonaise d’Histoire, 1933 (War-
szawa : M. Garasiński). – 5 s. ; 25 cm.
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Odb.: La Pologne au VII-e Congrès International des
Sciences Historiques. - [Varsovie, 1933].

Opis wg okł.
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 114445

KOLISCHER, Karol (1853-1932)
Zarys systemu polityki bankowej / Karol Koli-
scher. – Lwów : H. Altenberg ; Warszawa : F. Ho-
esick, 1904 (Kraków : W. Teodorczuk). – [12], 333,
[2] s. ; 24 cm.

Tyt. okł.: Polityka bankowa.
Bibliogr.
K 9
BJ, BN, BŚ, BUW 114446

KOLISKO, Edward
Czy umiesz oszczędnie palić w piecach pokojo-
wych i kuchennych? / E. Kolisko. – Warszawa :
nakł. autora, 1932 (Warszawa : A. Konarzewski). –
20 s. ; 23 cm.

1000 egz.
Zł 1
BN, BUW 114447

KOLISKO, Witosław
Kalendarjum podatkowe / Witosław Kolisko. –
Warszawa : [s.n.], 1925 ([Warszawa] : Druk. M. S.
Wojsk.). – 228 s. : tab. ; 22 cm.

6000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 114448

KOLISKO, Witosław
Skorowidz do Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej
Polskiej / Witosław Kolisko. – Warszawa : [s.n.],
1925 ([Warszawa] : Druk. M. S. Wojsk.). – [6], II,
177 s. ; 23 cm.

5000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 114449

KOLISKO, Witosław
Skorowidz do Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej
Polskiej za czas od 1 czerwca 1925 r. do 1 stycznia
1927 r. / Witosław Kolisko. – Warszawa : [s.n.], 1927
[i.e. 1926] (Warszawa : Druk. „Polski Zbrojnej”). –
22, [2] s. ; 22 cm.

2500 egz.
Zł 1
BJ, BUP, BUW 114450

KOLISKO, Witosław
Uzupełnienie nr 1 do Kalendarjum podatko-
wego / Witosław Kolisko. – Warszawa : [s.n.], 1925
([Warszawa] : Druk. Min. Spraw Wojskowych). –
[1], 8, [3] k. ; 22 cm.

Zł 1
BN, BŚ 114451

KOLISKO, Witosław
Uzupełnienie nr 2 do Kalendarjum podatko-
wego / Witosław Kolisko. – Warszawa : [s.n.], 1926
([Warszawa] : Druk. Min. Spraw Wojskowych). –
[2] k. ; 22 cm.

BN 114452

KOLISKO, Witosław
Uzupełnienie nr 3 do Kalendarjum podatko-
wego / Witosław Kolisko. – Warszawa : [s.n.], 1926
([Warszawa] : Druk. Min. Spraw Wojskowych). –
[2], 13 s. : tab. ; 22 cm.

BN 114453

KOLISKOWA, Irena
Życie na kursach dla dorosłych : pierwsza książka
po elementarzu / Irena Koliskowa i Wł. Weychert-
-Szymanowska. – Warszawa : skł. gł. Centralne
Biuro Kursów dla Dorosłych : skł. gł. Książnica
Polska, 1922 (Warszawa : L. Nowak). – 82, [2] s. ;
23 cm. – (Wydawnictwo Centralnego Biura Kur-
sów dla Dorosłych ; nr 21)

BJ, BN, BŚ, BUW 114454

KOLISKÓWNA, Mita (pseud.) zob. Mossoczowa,
Michalina (nazwa)

KOLITOWSKA, Jadwiga (1891-1985)
O budowie PCl4Br / J. H. Kolitowska ; [War-
szawa, Politechnika. Zakład Chemji Nieorganicz-
nej]. – Warszawa : Polskie Towarzystwo Che-
miczne, 1930 ([Warszawa] : J. Nowak). – S. [743]-
-750 ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemji. T. 10: 1930.
Tyt. równol.: Sur la structure de PCl4Br. Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BJ 114455

KOLITOWSKA, Jadwiga (1891-1985)
O otrzymywaniu kwasu podfosforowego z trój-
chlorku fosforu = La préparation de l’acide hy-
pophosphorique en partant du PCl3 / J. H. Koli-
towska ; [z Zakładu Chemji Nieorganicznej Poli-
techniki Warszawskiej]. – [Warszawa : s.n., 1936]
(Warszawa : „J. Cotty”). – 2 s. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydz. 3. [R.] 29: 1936.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
50 egz.
BN 114456
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KOLITOWSKA, Jadwiga (1891-1985)
O redukcji PCl4Br i PCl5 podczas ich działania na
mentol i mentolan sodu / J. H. Kolitowska ; [War-
szawa, Politechnika. Zakład Chemji Nieorganicz-
nej]. – Warszawa : Polskie Towarzystwo Che-
miczne, 1932 (Warszawa : L. Nowak). – S. [2],
897-901 : tab. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemji. T. 12: 1932.
Tyt. równol.: Sur la réduction du PCl4Br et du PCl5

pendant leur action sur le menthol et le mentholate de
sodium. Opis wg okł.

Streszcz. fr.
BJ 114457

KOLITOWSKI, Adam (1878-1971)
O zastosowaniu rur żelaznych do przewodów
wodociągowych, w szczególności dalekosięż-
nych / Adam Kolitowski. – [Kraków : s.n., 1931]
([Kraków : Druk. Związkowa]). – 7 s. ; 19 cm.

Odb.: Gaz i Woda. [Kraków] T. 11: 1931 [nr 4].
Opis wg okł.
20 egz.
BJ, BN 114458

KOLITOWSKI, Adam (1878-1971)
Pokaz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanaliza-
cji m. st. Warszawy na wystawie w Poznaniu
w roku 1933 / Adam Kolitowski. – [Kraków :
s.n., 1934] ([Kraków : Druk. Związkowa pod zarz.
J. Dziubanowskiego]). – 3 s., [1] k. tabl. ; 21 cm.

Odb.: Gaz i Woda. [Kraków] T. 14: 1934 [nr 1].
Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 114459

KOLITOWSKI, Adam (1878-1971)
Przewodnik po Muzeum Wodociągów i Kana-
lizacji m. st. Warszawy / oprac. A. Kolitowski ;
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji m. st.
Warszawy. – [Warszawa : s.n.], 1934 ([Warszawa] :
J. Kopczyński). – 12 s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
500 egz.
BJ, BN 114460

KOLITOWSKI, Adam (1878-1971)
Uruchomienie nowych pomp i otwarcie muzeum
w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji
m. st. Warszawy / Adam Kolitowski. – [Kraków :
s.n., 1934] ([Kraków : Druk. Związkowa]). – 8 s. :
il. ; 21 cm.

Odb.: Gaz i Woda. [Kraków] T. 14: 1934 [nr 2].
Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 114461

Koljadi. – Kolomija : Vidav. Sp̀ılka Ukr. Učitel̀ıv,
1912 ([Kolomija] : V. Bravner). – 64 s. – (Nar.
Čitanki ; č. 13-14)

Alf. ukr.
114462

Koljadi. – L’v̀ıv : P̀ısnja, 1928. – 64 s.
Zb̀ırnik.
Alf. ukr.
Kop. 40

114463

Koljadi abo P̀ısǹı na Christove R̀ızdvo. – Vid.
6. – [Žovkva : s.n.], 1927 (Žovkva : Druk. OO.
Vasil̀ıjan). – 70, [2] s. ; 15 cm. – (Vidavnictvo Čina
sv. Vasil̀ıja V. u Žovkvi ; kn. 26)

Alf. ukr.
10000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 114464

Koljadi abo P̀ısǹı na R̀ızdvo Christove. – 5. vid.,
popr. ı̀ dop. – Žovkva : [Vid. Čina sv. Vasil̀ıja],
1918. – 64, [2] s. – (Vidavnictvo Čina sv. Vasil̀ıja
V. u Žovkv̀ı ; kn. 26)

Tekst.
Alf. ukr.

114465

Koljadi abo P̀ısǹı na Roždestvo Christove. –
Žovkva : [s.n.], 1905 ([Žovkva] : Peč. OO. Va-
sil̀ıjan). – 80 s. – (Vid-vo Čina sv. Vasil̀ıja Velikogo ;
kn. 26)

Alf. ukr.
114466

Koljadi abo P̀ısǹı na Roždestvo Christove. –
Žovkva : [s.n.], 1908. – 84 s. – (Vid-vo Čina sv.
Vasil̀ıja Velikogo ; kn. 26)

Alf. ukr.
114467

Koljadi abo P̀ısǹı na Roždestvo Christove. –
4-e vid. – Žovkva : Vid-vo Čina sv. Vasil̀ıja Ve-
likogo, 1912 ([Žovkva] : Peč. OO. Vasil̀ıjan). – 86,
[2] s. – (Vid-vo Čina sv. Vasil̀ıja Velikogo ; kn. 26)

Alf. ukr.
114468

Koljadi abo P̀ısǹı nabožǹı na Roždestvo Chris-
tove ı̀ Bogojavleǹıje Gospodne. – L’v̀ıv : Šč. Bed-
narsk̀ıj, [1923] (L’v̀ıv : Šč. Bednarsk̀ıj). – 94 s. : il. ;
17 cm.

Alf. ukr.
4800 egz.
BUW 114469
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Koljadi abo P̀ısǹı nabožǹı na Roždestvo Chris-
tove ı̀ Bogojavleǹıje Gospodne. – L’v̀ıv : Šč. Bed-
narsk̀ıj, [1930] (L’v̀ıv : Šč. Bednarsk̀ıj). – 94 s. : il. ;
17 cm.

Alf. ukr.
7000 egz.
Zol. 1
BN, BUP, KMT 114470

Koljadi abo P̀ısǹı nabožǹı na Roždestvo Chris-
tove ı̀ Bogojavleǹıje Gospodnje. – L’v̀ıv : V. Čaj-
kovs’k̀ıj, 1911. – 96 s.

Alf. ukr.
114471

Koljadi abo P̀ısǹı nabožǹı na Roždestvo
Christove ı̀ Bogojavleǹıje Gospodnje. – L’v̀ıv :
V. Čajkovs’k̀ıj, 1913 ([L’v̀ıv] : Šč. Bednarsk̀ıj). – 96 s.

Alf. ukr.
114472

Koljadi abo P̀ısǹı z notami na R̀ızdvo Christove /
z̀ıbrav I. G. – Žovkva : [s.n.], 1925 ([Žovkva] :
Peč. OO. Vasil̀ıjan). – 142, [2] s. : nuty ; 17 cm. –
(Vidavnictvo Čina Sv. Vasil̀ıja V. u Žovkv̀ı ; kn. 78)

Alf. ukr.
BUW 114473

Koljadi ı̀ ščedr̀ıvki na Roždestvo Christove. –
L’v̀ıv : L. Bodek, [1911] ([L’v̀ıv] : Druk. Stavropig.
In-ta). – 126, [2] s.

Alf. ukr.
114474

Koljadi ı̀ ščedr̀ıvki z dodatkom tropar̀ıv na Chris-
tove R̀ızdvo ı̀ Bogojavlenje. – 2-e vid. – L’v̀ıv :
„Prosv̀ıta”, 1909. – 78, [2] s. ; 19 cm.

Alf. ukr.
114475

Koljadi ı̀ ščedr̀ıvki z dodatkom tropar̀ıv na
R̀ızdvo Christove ı̀ Bogojavlenja. – [1-e vid.]. –
L’v̀ıv : „Prosv̀ıta”, 1906. – [IV], 76 s.

Alf. ukr.
114476

Koljadi, koljadki ı̀ ščedr̀ıvki na R̀ızdvo Christove
ı̀ Jordan. – Peremǐsl’ : [s.n.], 1934 ([Peremǐsl’] :
Druk. Gr. Kat. Kap̀ıtuli). – 62, [2] s. : il. ; 16 cm. –
(Vidavnictvo „Krinicja” v Peremǐsl̀ı v ramach Ka-
tolic’köı Akc̀ı̈ı ; R. 1 č. 1)

Zawiera również: Slovo do koljadnik̀ıv / Orest Bar-
din.

Alf. ukr.
3000 egz.
BN 114477

Koljadi, koljadki j ščedr̀ıvki / z̀ıbrav Ju. Star-
ševs’kij. – Nakl. 2. – Rogatin : [s.n., 1931] (Rogatin :
Škol’nik). – 64 s. : il. ; 15 cm. – (V[idavnict]vo „Siǹı
Dzv̀ınočki” ; ser. 2 č. 3)

Alf. ukr.
BN, BUP 114478

Koljadi na R̀ızdvo Christove ı̀ ščedr̀ıvki z tropar-
jami ı̀ kondakami. – L’v̀ıv : Stavropig̀ıjs’kij Ìnstitut,
1921 ([L’v̀ıv] : Druk. Stavropig̀ıjs’kogo Ìnstituta). –
117, [3] s. : il. ; 14 cm.

Tyt. okł.: Koljadi ı̀ ščedr̀ıvki.
Alf. ukr.
3600 egz.
BUW 114479

Koljadki ı̀ ščedr̀ıvki. T. 1-2 / z̀ıbrav Volodimir
Gnatjuk. – L’v̀ıv : nakl. i dr. Naukove Tovaristvo
ı̀m. Ševčenka, 1914. – 2 wol. (XXXIV, 269, [1] ;
XV, [1], 379, [1] s.) : nuty ; 23 cm. – (Etnograf̀ıčnij
Zb̀ırnik / Etnograf̀ıčna Komı̀s̀ıja Naukovogo To-
varistva ı̀meni Ševčenka ; t. 35-36)

Alf. ukr.
BUW 114480

Koljadnaja p̀ısanka 1913 god. – Vı̀l’nja : [s.n.],
1913 ([Vı̀l’nja] : M. Kuchta). – 57, [1] s. : il. ; 17 cm.

Alf. białorus.
1000 egz.
Kap. 10
BN, BUW 114481

Koljady. – Kolomyja : [s.n.], 1913 ([L’v̀ıv] : A. Ì.
Mizevič p̀ıd zar. F. Dolins’kogo). – 16 s. : ı̀l. – (B-ka
dlja Ruskoi Molodeži / [red.] Ju. Nasal’skij ; R. 20
vyp. 80 t. 154)

Na okł. r. wyd.: 1914.
Alf. ukr.

114482

Koljady abo P̀ısǹı na Roždestvo Christove. –
L’v̀ıv : Red. „Poslannika”, 1908. – 32 s. – (Knižočka
Mis̀ıjna ; č. 12)

Alf. ukr.
114483

Koljady ili Pesni na Roždestvo Christove : z do-
datkom pesnej k sv. Vasil̀ıju i na Bogojavlenie Go-
spodne. – L’v̀ıv : [s.n.], 1904. – 100 s.

Alf. ukr.
114484

Koljady ili Pesni na Roždestvo Christove : z do-
datkom pesnej k sv. Vasil̀ıju (na Novij God)
i na Bogojavlenie Gospodne, s troparjami, kon-
dakami i s pesneju na Streteǹıe Gospodne i pr. –
L’v̀ıv : tip. i nakl. Stavropig. In-ta, 1906. – 117 s.

Alf. ukr.
114485
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Koljady na Roždestvo Christovo. – L’v̀ıv : L. Bo-
dek, [1912] ([L’v̀ıv] : Tip. Stavropig. Ìn-tu). – 126,
[2] s.

Alf. ukr.
114486

Koljady na Roždestvo Christovoe. – Kolomyja :
[druk.] i nakl. M. B̀ılous, 1902. – 32 s.

Alf. ukr.
114487

Koljady na Roždestvo Christovoe. – 10-e izd. –
Kolomyja : [druk.] i nakl. M. B̀ılous, 1910. – 104 s.

Tyt. okł.: Koljady ili Pesni na Roždestvo Christovoe.
Alf. ukr.

114488

Koljady na Roždestvo Christovoe. – 11-e izd. –
Kolomija : [druk.] i nakl. M. Bilous, 1914. –
104 s. : il.

Alf. ukr.
114489

KOLK, Wilhelm
Die Batterie Lancelle und die weissen Teufel bei
Brzeziny / nach Kriegstagebüchern bearb. von
Wilhelm Kolk ; mit Zeichn. von E. R. Döbrich. –
Berlin : Traditions-Verl. Kolk, cop. 1935 (Berlin :
G. Eichler). – 62 s. : il. ; 21 cm.

Schlusswort / Kummer.
Dotyczy działań wojennych w latach 1914-1918 na

terenach Polski.
M 1.80
BN 114490

KOLKER, Szamaj.
Zorgt farn morgn / Š. Kolker. – Warše : Farband
fun di Jidǐse Kooperatiwn in Pojln = Zw. Ży-
dowskich Spółdzielni w Polsce, 1936 (Warszawa :
„Monolit”). – 7, [1] s. ; 16 cm.

Tł. tyt.: Myślcie o jutrze.
Jid.
5000 egz.
BN 114491

KOLLAT, Feliks (1895-1975)
Niektóre kwestje dotyczące organizacji i funk-
cjonowania transportu morskiego ze szczegol-
nem[!] uwzglednieniem[!] rozwoju linij regular-
nych w oparciu o t. zw. pool’e i konferencje :
wykład wygołoszony[!] w dn. 9 grudnia 1935 r.
na Kursie Eksportowym dla urzędników służby
zagranicznej / przez Feliksa Kollata. – [S.l. : s.n.,
1935]. – [2], 35 s. ; 29 cm.

Powiel.
BN 114492

KOLLATOROWICZ, Feliks
O komasacyi : odczyty wygłoszone w Lublinie na
Ogólnem Zebraniu Wydziału Kółek Rolniczych
w październiku 1907 r. / Feliks Kollatorowicz i Jó-
zef Żylicz. – Lublin : [s.n.], 1907 ([Lublin] : A. Roz-
doba). – 26 s. ; 17 cm. – (Wydawnictwo Wydziału
Kółek Rolniczych Lubelskiego Towarzystwa Rol-
niczego : z funduszu ofiarowanego przez Stani-
sława Boduszyńskiego)

Zawiera również: Streszczenie pogadanki wygłoszo-
nej podczas dyskusji po odczycie p. F. Kollatorowi-
cza „O komasacyi” na zebraniu Lub. Tow. Rolniczego
w d. 8 października 1907 r. / Józef Żylicz.

Kop. 8
BN, BUW 114493

KOLLECK, Paul
Danzig / [nach Originalen des Paul Kolleck]. –
[Danzig : Verl. u. Herstellung A. W. Kafemann,
non ante 1920]. – Teka ([2] s., [8] k. tabl.) : il. ;
29 cm.

Nazwa aut. poza s. tyt. Opis wg okł.
BN 114494

Kollegium X.X. Pijarów w Krakowie. – Kraków :
Kolegium XX. Pijarów, [1909] (Kraków : Druk.
„Czasu”). – 19, [1] s. : il. ; 15 cm.

BJ 114495

KOLLENSCHER, Max (1875-1937)
Aufgaben jüdischer Gemeindepolitik / von Max
Kollenscher. – Posen : Philipp’sche Buchh., 1905. –
12 s. ; 23 cm.

M.in. dotyczy Polski.
114496

KOLLENSCHER, Max (1875-1937)
Jüdisches aus der deutsch-polnischen Über-
gangszeit : Posen 1918-1920 / von Max Kollen-
scher. – Berlin : „Ewer” Buchh. H. Werner, 1925
(Berlin : „Sefer”). – 223 s., [1] k. tabl. ; 22 cm.

Tyt. grzbietowy: Posen 1918-1920.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114497

KOLLENSCHER, Max (1875-1937)
Die polnische Staatsangehörigkeit, ihr Erwerb
und Inhalt für Einzelpersonen und Minderheiten
dargestellt auf Grund des zwischen den alliierten
und assoziierten Hauptmächten und Polen ge-
schlossenen : Staatsvertrages vom 28. Juni 1919 /
von Max Kollenscher. – Berlin : F. Vahlen, 1920
(Berlin-Schöneberg : Gebhardt, Jahn & Landt). –
74 s. ; 16 cm.

Zawiera tekst Traktatu Wersalskiego w jęz. fr.
BN, BŚ, BUP 114498
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KOLLER, Jerzy (1882-1970)
Jacek Malczewski : 1854 - 1925 : próba charakterys-
tyki / Jerzy Koller. – Warszawa ; Poznań : „Prasa”,
1925 [i.e. 1928] (Poznań : Druk. D. O. K. VII.). –
36, [1] s. : il. ; 20 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114499

KOLLER, Jerzy (1882-1970)
Jan Matejko w Muzeum Wielkopolskiem w Poz-
naniu / Jerzy Koller. – Poznań : [s.n.], 1926
[i.e. 1928] (Poznań : Druk. Państ.). – 11 s., [3] k.
tabl. ; 22 cm.

Odb.: Rocznik 2 Muzeum Wielkopolskiego w Pozna-
niu [i.e. Rocznik 2 / Muzeum Wielkopolskie w Pozna-
niu]. 1924.

BUP, KMT 114500

KOLLER, Jerzy (1882-1970)
Problemy teatru współczesnego a narodowy te-
atr polski : (przemówienie wygłoszone na otwar-
ciu Ogólnego Zjazdu Literatów Polskich w Poz-
naniu, dnia 6 czerwca 1929 r.) / Jerzy Koller. –
Poznań : [s.n.], 1929 (Poznań : Druk. św. Wojcie-
cha). – 11 s. ; 22 cm.

BN, BUW 114501

KOLLER, Jerzy (1882-1970)
Serwis cesarski w Muzeum Wielkopolskiem / Je-
rzy Koller. – Poznań : [s.n.], 1930 (Poznań : Druk.
Handlowa). – [2], 17 s., V k. tabl. ; 23 cm.

Odb.: Rocznik Muzeum Wielkopolskiego. 1929.
BN, BUP 114502

KOLLER, Jerzy (1882-1970)
Wpływ podróży na Wschód na uczucia religijne
Słowackiego : (fragment większej całości) / Jerzy
Koller. – Lwów : [s.n.], 1909 (Kraków : W. L. An-
czyc). – [4], 29 s. ; 22 cm.

Osobne odb.: Cieniom Juliusza Słowackiego, [ryce-
rza napowietrznej walki, która się o narodowość naszą
toczy, uczniowie wszechnicy lwowskiej. - Lwów, 1909].

BN 114503

KOLLERT, R.
O zastosowaniu szwedzkich metod elektrycz-
nych w poszukiwaniach naftowych : referat wyg-
łoszony na VIII Zjeździe Naftowym we Lwowie,
w grudniu 1934 r. / R. Kollert. – [Lwów : s.n., 1935]
([Lwów : Piller-Neumann]). – 4 s. ; 31 cm.

Odb.: Przemysł Naftowy. [R. 10]: 1935 z. 22.
Tyt. nagł.
Streszcz. niem.
BJ, BN 114504

KÖLLING, Carl (1831-1914)
La chasse au Lion = Die Löwenjagd : galopp
brillant : op. 55 / G. Kölling. – Kieff : L. Idzi-
kowski, [ante 1911] (Kieff : I. Tchokoloff). –
11 s. ; 35 cm. – (Le Jeune Virtuose : recueil des
pièces modernes et classiques pour piano, revues,
doigtées et classèes par ordre de difficulté par
Victor Zientarski. Dégré 7 ; [nr.] 4)

W nagł. nazwa aut. mylnie, właśc.: Carl Kölling. Tyt.
nagł.

Znak wydaw.: L. 2461 I. : kop. 60
BN 114505

KÖLLING, Carl (1831-1914)
Primevere : impromptu : op. 157 / C. Kölling. –
Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff, [non ante
1912] (Warszawa : Druk. i Lit[ogr.] J. Cotty). –
7 s. ; 34 cm. – (Choix de Compositions Classi-
ques et Modernes pour Piano : revues, doigtées
et classées par ordre de difficulté par Rodolphe
Strobl. Degré 2 ; [nr.] 84)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G 2839 W : kop. 40
BN 114506

KÖLLING, Carl (1831-1914)
Primevere : impromptu : op. 157 / C. Kölling. –
Varsovie [etc.] : Gebethner & Wolff, 1920 (Var-
sovie : B. Wierzbicki). – 7 s. ; 34 cm. – (Choix
de Compositions Classiques et Modernes pour
Piano : revues, doigtées et classées par ordre de
difficulté par Rodolphe Strobl. Degré 2 ; [nr.] 84)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Wyd. stereoty-
powe. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: G 2839 W : kop. 40
BN 114507

KÖLLING, Carl (1831-1914)
Rausche, rausche, froher Bach : Clavierstück :
op. 213 / Carl Kölling. – Varsovie [etc.] : Gebeth-
ner & Wolff, [1913] (Warszawa : Druk. i Lit[ogr.]
J. Cottty). – 9, [1] s. ; 33 cm. – (Choix de Compo-
sitions Classiques et Modernes pour Piano : re-
vues, doigtées et classées par ordre de difficulté
par Rodolphe Strobl. Degré 4 ; [nr.] 351)

Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Lodz. Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G 5476 W : kop. 60
BN 114508

KOLLIS, Władysław (1897-1961)
Kolmatacja przy pomocy roślin wodnych dla ce-
lów regulacji rzek / Władysław Kollis. – War-
szawa : [s.n.], 1938 (Warszawa : Druk. Gospo-
darcza). – 4 s. : rys. ; 29 cm.

Odb.: Gospodarka Wodna.
Opis wg okł.
BN, KMT 114509
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KOLLIS, Władysław (1897-1961)
Metody ustalenia związku matematycznego po-
między wodostanem a objętością przepływu
rzek = Sur les méthodes établissant la relation
de la hauteur et du débit des cours déau / Wła-
dysław Kollis. – Warszawa : [s.n.], 1927. – S. [2],
31-41, [1] : rys. ; 29 cm.

Odb.: Prace Meteorologiczne i Hydrograficzne. 1927
z. 4.

Streszcz. fr.
Wydane z zasiłku Ministerstwa Spraw Wojskowych

i Ligi Obrony Powietrznej Państwa
BN, KMT 114510

KOLLIS, Władysław (1897-1961)
Nowe prądy w dziedzinie prognozy zjawisk hy-
drologicznych / Władysław Kollis. – [Warszawa :
s.n., 1934] (Warszawa : Druk. Artystyczna). – 9,
[1] s. ; 24 cm.

Referat wygłoszony na posiedzeniu naukowem To-
warzystwa Geofizyków w Warszawie dn. 2 marca
1934 r.

Odb.: Biuletyn Towarzystwa Geofizyków w Warsza-
wie. 1934 z. 9-10.

Tyt. nagł.
25 egz.
BJ, BN, BUW 114511

KOLLIS, Władysław (1897-1961)
Nowy wzór empiryczny na przepływ średni
roczny rzek i potoków / Władysław Kollis. – War-
szawa : [s.n., 1929] (Warszawa : Galewski i Dau). –
19, [1] s. ; 23 cm. – (I-szy Polski Zjazd Hydrotech-
niczny. B ; 3)

Tyt. nagł.
114512

KOLLIS, Władysław (1897-1961)
Organizacja administracji państwowej w dzie-
dzinie gospodarstwa wodnego / Władysław Kol-
lis. – [S.l. : s.n., 1932]. – 4 s. : wykr. ; 29 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. [Warszawa] 1932 z. 13-14.
Tyt. nagł.

114513

KOLLIS, Władysław (1897-1961)
Projekt drogi wodnej Gdynia-Bydgoszcz / Wła-
dysław Kollis. – [S.l. : s.n., 1937]. – 4 s. : il. ; 31 cm.

Odb.: Czasopismo Techniczne. [Lwów R. 55]: 1937
nr 16.

Tyt. nagł.
BUW 114514

KOLLIS, Władysław (1897-1961)
Rozwój hydrologji jako nauki / Władysław Kol-
lis. – Lwów : [s.n.], 1930. – 24 s. : il., tab. ; 23 cm.

Odczyt wygłoszony przez autora w Sekcji Meteoro-
logicznej Komisji Fizjograficznej Warszawskiego Towa-
rzystwa Naukowego.

Odb.: Czasopismo Techniczne. [R. 48]: 1930 [nr 4-5].
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 114515

KOLLIS, Władysław (1897-1961)
Siły wodne w gospodarce energetycznej Wi-
leńszczyzny / Władysław Kollis. – Lwów : [s.n.],
1932. – 14 s. : rys., tab. ; 21 cm.

Odb.: Czasopismo Techniczne. [R. 50]: 1932 [nr 6].
BN, BUW 114516

KOLLIS, Władysław (1897-1961)
Studja dla projektu zbiornika wodnego w Rożno-
wie na Dunajcu / Władysław Kollis. – Warszawa :
[s.n.], 1935 (Warszawa : Druk. Artystyczna). – 36,
[2] s., [1] k. tabl. złoż. luzem : il., tab. ; 23 cm.

Streszcz. niem.
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 114517

KOLLIS, Władysław (1897-1961)
Sur l’établissement d’une formule empirique
pour le débit moyen annuel des cours d’eau / par
Władysław Kollis. – Warszawa : Ministére des Tra-
vaux Publics, 1930 ([Warszawa] : Druk. Państ.). –
10 s. : tab. ; 24 cm.

III-ème Conférence Hydrologique des États Balti-
ques. Warszawa, mai 1930.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 114518

KOLLIS, Władysław (1897-1961)
Sur les mèthodes d’établissement d’une relation
mathématique entre la hauteur et de débit des
cours d’eau / par Ladislas Kollis. – Tallinn : Min.
des Voies de Communication d’Estonie, 1928
([Riga] : Riigi trk.). – 14 s., [2] k. tabl. : tab. ; 22 cm.

II-ème Conférence Baltique d’Hydrologie et d’Hydro-
métrie. Tallinn, juni 1928.

Tyt. oryg.: Metody ustalenia związku matematycz-
nego pomiędzy wodostanem a objętością przepływu
rzek. Opis wg okł.

BN 114519

KOLLIS, Władysław (1897-1961)
Sygnalizacja, ostrzeżenia, prognoza na rzekach,
kanałach i zbiornikach / Władysław Kollis. – War-
szawa : nakł. autora, 1938 (Warszawa : Druk. Gos-
podarcza). – VIII, 286 s., [2] k. tabl. : il. ; 24 cm.

Spis treści w jęz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 114520
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KOLLIS, Władysław (1897-1961)
Wezbrania Wilji oraz częstotliwość ich występo-
wania / Władysław Kollis. – Lwów : [s.n.], 1933
([Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.]). – 24 s. :
il., tab, wykr.; 23 cm.

Odb.: Czasopismo Techniczne. [R. 51]: 1933 [nr 6-7].
Streszcz. fr.
BJ, BUP, BUW 114521

KOLLIS, Władysław (1897-1961)
Wykaz rzędnych reperów Dniestru według ni-
welacyj wykonanych przez B. H.-Lwów oraz Par-
tję Pomiarową Centralnego Biura Hydrograficz-
nego w r. 1929-1930 / oprac. Wł. Kollis. – [S.l. : s.n.,
post 1930]. – 4 k. tabl. ; 30 cm.

Powiel.
BN 114522

KOLLO, Walter (1878-1940)
Baron Kimmel : (kołysanka) / W. Kollo ; [sł. pol.
R. Pekińskiego]. – Warszawa : B. Rudzki, cop. 1913
(Warszawa : Lit[ogr]. J. F. Konarzewski i I. Mę-
karski). – [4] s. ; 33 cm. – (Pianista w Salonie :
zbiór ulubionych utworów / ułatwionych przez
L. Chojeckiego ; nr 127)

Na fort. z tekstem podłoż.
Tyt. nagł.: Z operetki: Baron Kimmel : kołysanka :

małe dzieci niechaj grzecznie śpią. Nazwa pierw. aut.
muzyki: Walter Kolodziej. Aut. słów pod pseud., nazwa:
Julian Tuwim.

Znak wydaw.: B 408 R : mk 1
114523

KOLLO, Walter (1878-1940)
Ki-ki : najnowszy paryski taniec / muzyka Kollo. –
Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, dr. [19]10
(Warszawa : B. Wierzbicki). – [4] s. : il. ; 20 cm. –
(Wydanie Miniaturowe ; nr 71)

Na fort.
Nazwa pierw. aut. muzyki: Walter Kolodziej.
1000 egz.
Kop. 15
BN 114524

KOLLO, Walter (1878-1940)
Księżniczka w masce : [operetka w 3ch aktach.
Nr 1], Pomyśl o dniach : tango / Walter Kollo ;
słowa pol. Nina i Marka. – [Partytura]. – War-
szawa : Lira Polska, cop. 1924 (Warszawa : Sztych.
K. Drzewiecki : Lit[ogr.] J. Konarzewski i J. Mę-
karski). – 5, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nazwa pierw. aut. muzyki: Walter Kolodziej. Autorzy

słów pod pseudonimami, nazwa pierwszego aut.: Jan
Pinkus, nazwa drugiego aut.: Andrzej Marek. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: L. 191 P.
BJ, BN 114525

KOLLO, Walter (1878-1940)
Księżniczka w masce : [operetka w 3ch aktach.
Nr 2], Głupiutkie serce : shimmy / Walter Kollo ;
słowa pol. Nina i Marka. – [Partytura]. – War-
szawa : Lira Polska, cop. 1924 (Warszawa : Sztych.
K. Drzewiecki : Lit[ogr.] J. Konarzewski i J. Mę-
karski). – 5, [1] s. : il. ; 34 cm.

Na głos z fort.
Nazwa pierw. aut. muzyki: Walter Kolodziej. Autorzy

słów pod pseudonimami, nazwa pierwszego aut.: Jan
Pinkus, nazwa drugiego aut.: Andrzej Marek. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: L. 192 P.
BJ, BN 114526

KOLLO, Walter (1878-1940)
Śpiewy z operetki W. Kolo „Baron Kimel” / słowa
pol. L. Śliwińskiego. – [Partytura]. – Kraków :
[s.n.], 1918 (Kraków : E. i K. Koziańscy). – 15 s. ;
14 cm.

Nazwa pierw. aut. muzyki: Walter Kolodziej. Opis
wg okł.

BJ 114527

KOLLODEN, A. M. (pseud.) zob. Mitschke, Ale-
xander (nazwa)

KOLLONTAJ, Aleksandra Michajlovna (1872-
-1952)
Draj dojret

¯
libe / Aleksandra Kolontaj ; ibergezect

F. Rot. – Warše : Najer Farlag = Warszawa : Nowe
Wyd., 1931 (Warszawa : „Rekord”). – 74, [1] s. ;
22 cm.

Transkr. tyt.: Drei dojrojs libe / Aleksandra Kołontaj.
Tł. tyt.: Miłość trzech pokoleń.

Tł. z ros. jid.
BN 114528

KOLLONTAJ, Aleksandra Michajlovna (1872-
-1952)
Draj dojret

¯
libe / Aleksandra Kolontaj ; ibergezect

fun rus. F. Rot. – 2. ojfl. – Warše : Najer Farlag,
1934 (Warszawa : Feder). – 74, [1] s. ; 22 cm.

Tł. tyt.: Miłość trzech pokoleń.
Jid.
Zł 2
BN 114529

KOLLONTAJ, Aleksandra Michajlovna (1872-
-1952)
Fraje libe : roman : (fun lebn in Ratn-Rusland) /
A. Kolontaj ; jid.: D. Bak

¯
rak

¯
. – Warše : Š. Cu-

ker = Warszawa : S. Cukier, 1929 (Warszawa :
„Renoma”). – 238 s., [1] k. tabl. : portr. ; 20 cm.

Tyt. równol.: Wolna miłość / A. Kołontaj ; przeł. z ros.
D. Bachrach.

Jid.
BN 114530
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KOLLONTAJ, ALEKSANDRA MICHAJLOVNA POZ. 114531

KOLLONTAJ, Aleksandra Michajlovna (1872-
-1952)
Miłość trzech pokoleń / Aleksandra Kołontaj ;
przekł. z ros. – Lwów : „Semafor”, 1929 (Lwów :
Druk. „Słowa Polskiego”). – 148 s. ; 19 cm.

Zawiera również: Siostry. Najazd / L. Sejfullina.
Podtyt. : autorki „Wasylisy”.
4000 egz.
BJ, BN 114531

KOLLONTAJ, Aleksandra Michajlovna (1872-
-1952)
Robotnica-matka / A. Kołłątaj. – Moskwa : Try-
buna Centralnego Kom. Vykonavczego crup. So-
cjaldemokracji Królestwa Polskiego i Litwy v Ro-
sji, 1918 (Moskwa : Druk. Polska). – 16 s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Rabotnica-mat’.
Tł. z ros.
20000 egz.
Kop. 20

114532

KOLLONTAJ, Aleksandra Michajlovna (1872-
-1952)
Rodzina w ustroju robotniczym / A. M. Kołłontaj ;
spolszczył Robert Arboe. – Detroit : Międzynaro-
dowe Stowarzyszenie Wydawnicze, 1920. – 31 s.

Tyt. oryg.: Sem’ja i kommunističeskoe gosudarstvo.
Tł. z ros.

114533

KOLLONTAJ, Aleksandra Michajlovna (1872-
-1952)
Wasylisa : powieść / Aleksandra Kołontaj ; przekł.
z ros. Marji Domosławskiej. – Lwów : „Lotos”,
1928 (Lwów : Druk. „Słowa Polskiego”). – 205 s. ;
17 cm.

Tyt. org.: Vasilisa Malygina : povest".
Zł 3
BN 114534

KOLMAN, Urszula
Dziwne przygody żabki : opowiadanie dla
dzieci / Urszula Kolman. – Stanisławów : A. Bo-
dek, 1934. – 87 s. : il.

114535

KOLMAN, Urszula
Sto bajeczek i wierszyków dla dziewczynek
i chłopczyków / Urszula Kolman. – Stanisławów :
A. Bodek, 1933. – 96 s. : il.

Zł 1.90
114536

KOLODIJ, Boris
Galic’ka Socijalistična Radjans’ka Respublika :
spomin z 1920 r. / Boris Kolodij. – L’v̀ıv :
Ukräıns’kaja Katolic’kaja Orġanizac̀ıja, 1932
[i.e. 1931] (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 30 s. ; 17 cm. –
(B̀ıbl̀ıoteka Ukräıns’köı Katolic’köı Orġaǹızac̀ı̈ı ;
č. 19)

Alf. ukr.
1000 egz.
BN, BUW 114537

KOLODNY, Alexander Sueskind Jacob
Śip̄tê Ya⊂ăqob

¯
: h. idûš̂ım be-ša”s we-hadran̂ım [...]

û-še⊃ēlôt
¯

û-t
¯
ešûb

¯
ôt
¯

[...] derûš̂ım [...] / ⊃Aleksander
Ẑısq̂ınd Ya⊂ăqob

¯
b[en] r[ab̂ı] ⊃Ep̄rayim Gēršôn. –

[S.l. : s.n., 5]666 1905 (Wı̂lnā⊃ : P̄. Me”s.). – 66 s. ;
22 cm.

Tł. tyt.: Wargi Jakuba : nowe komentarze do Talmudu
oraz responsa rabiniczne i kazania.

Alf. hebr.
114538

KOLODZIEJ, Alfred
Die Durchbruchszeiten der Zähne / Alfred Ko-
lodziej. – Siemianowitz-Laurahütte O.-S. : Kolo-
dziej, [1922]. – [2] k.

Dysertacja.
Maschinenschrift.

114539

Koloman Walǐs : der held fun socjalistǐsn ojfštand
in Estrajk

¯
. – Warše = Warszawa : Socjalistǐse

Jugnt-Bibljotek, 1935 (Warszawa : „Renoma”). –
15, [1] s. ; 18 cm. – (Socjalistǐse Jungt-Bibljotek ;
num. 15)

Tyt. równol.: Koloman Walisch. Tł. podtyt.: bohater
socjalistycznego powstania w Austrii. Opis wg okł.

Jid.
4000 egz.
Gr 10
BN 114540

Kolombina : zbiór najnowszych piosenek, mo-
nologów i deklamacji / zebr. i wydał Wacław Kli-
mowicz. – Warszawa : [s.n., 1925] (Warszawa :
Druk. Spółdzielcza). – 16 s. : il. ; 16 cm.

10000 egz.
BUW 114541

KOLOMIJEC’, Aveǹır (1905-1946)
Kazka temnogo boru : pjesa-kazka dlja d̀ıtej
v odǹıj v̀ıdsloǹı / Aveǹır Kolomijec’. – L’v̀ıv : „Sv̀ıt
Ditini”, 1938 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 45 s. ; 17 cm. –
(Dı̀toča B̀ıbl̀ıoteka ; kn. 217) (Repertuar „Dı̀točogo
Teatru”)

Alf. ukr.
BN 114542
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POZ. 114555 KOLONJA

KOLOMIJEC’, Aveǹır (1905-1946)
Levenjata žitimut’ : ġroteska / Aveǹır Kolomi-
jec’. – [L’v̀ıv] : „Listki Mistectva”, [1931] (L’v̀ıv :
Druk. Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka). –
15 s. ; 25 cm.

Alf. ukr.
500 egz.
BN 114543

KOLOMIJEC’, Aveǹır (1905-1946)
Prov̀ısǹı kadri / Aveǹır Kolomijec’. – [L’v̀ıv] :
„Listki Mistectva”, [1931] ([L’v̀ıv] : Druk. Nauko-
vogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka). – 30, [2] s. ; 21 cm.

Alf. ukr.
50 egz.
BN 114544

KOLOMIJEC’, Aveǹır (1905-1946)
Taras̀ıv den’ : scenka dlja d̀ıtočogo teatru v 1 v̀ıd-
sloǹı / Aveǹır Kolomijec’. – L’v̀ıv : „Sv̀ıt Ditini”,
1929 (Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). – 20 s. : nuty ;
17 cm. – (Dı̀toča B̀ıbl̀ıoteka ; kn. 86) (Repertuar
„Dı̀točogo Teatru”)

Alf. ukr.
5000 egz.
BN 114545

KOLOMIJEC’, Stepan
Okazywanie doraźnej pomocy zwierzętom do-
mowym w nieszczęśliwych wypadkach / S. Ko-
lomijec. – Charków ; Kijów : Centr. Wydaw. Lu-
dowe - Filja Wszechukr., [1930] (Charków : 1-a
Druk. „Komunist”). – 80 s. : il. ; 18 cm.

Tyt. okł.: Pomoc doraźna zwierzętom domowym.
3000 egz.
Kop. 35

114546

Kolomijki. T. 1-3 / [z̀ıbrav] Volodimir Gna-
tjuk. – L’v̀ıv : Naukove Tovaristvo ı̀m. Ševčenka,
1905-1907 (L’v̀ıv : Druk. Naukovogo Tovaristva
ı̀m. Ševčenka p̀ıd zar. K. Bednars’kogo). – 3 wol.
(XLIII, [1], 259 ; [4], 315 ; [4], 251, [2] s.) ; 24 cm. –
(Etnograf̀ıčnij Zb̀ırnik / Etnograf̀ıčna Komı̀s̀ıja
Naukovogo Tovaristva ı̀meni Ševčenka ; t. 17-19)

Alf. ukr.
BUP, BUW 114547

Kolomyjki, dumki, šumki : sobraǹı iz različnych
storon Galičiny. – Kolomyja : [druk.] ı̀ nakl.
M. B̀ılous, 1905. – 64 s. ; 15 cm.

Poslěslovo / Michail’ B̀ılous".
Opis unieważnia poz. 11278 w t. 2 BP 1901-1939.
Wyd. w jęz. ukr. Alf. ros.
BN 114548

Kolomyjki, dumki, šumki : sobraǹı iz različnych
storon Galičiny. – 2 nakl. – Kolomyja : [druk.]
ı̀ nakl. M. B̀ılous, 1906. – 64 s. ; 15 cm.

Na okł. r. wyd.: 1907. [Oprac. Michajlo B̀ılous].
Wyd. w jęz. ukr. Alf. ros.

114549

Kolomyjki, dumki, šumki : sobraǹı iz različnych
storon Galičiny. – 3 nakl. – Kolomyja : [druk.]
ı̀ nakl. M. B̀ılous, 1912. – 64 s. ; 15 cm.

[Oprac. Michajlo B̀ılous].
Wyd. w jęz. ukr. Alf. ros.

114550

Kolomyjki, dumki, šumki : sobraǹı iz različnych
storon Galičiny. – 4 nakl. – Kolomyja : [druk.]
ı̀ nakl. M. B̀ılous, 1914. – 64 s. ; 16 cm.

Pod przedm. data: 1906.
Opis unieważnia poz. 11279 w t. 2 BP 1901-1939.
Wyd. w jęz. ukr. Alf. ros.
BN 114551

Kolonja „Fram” w Carmen del Paranà, repùblika
Paraguay. – Buenos Aires : M. Suchan, [non ante
1936 non post 1939]. – [4, 12] s. : il.

Tekst pol. i hisz.
114552

KOLONIA IM. STASZICA, SPÓŁDZIELNIA
BUDOWLANO-MIESZKANIOWA Z ODPO-
WIEDZIALNOŚCIĄ UDZIAŁAMI W WAR-
SZAWIE
Kolonja im. Staszica, Spółdzielnia Budowlano-
-Mieszkaniowa w Warszawie : książeczka udzia-
łowa nr. – [S.l. : s.n., 1922] (Warszawa : Druk.
Techniczna). – 21 s. : tab. ; 15 cm.

Zawiera statut.
BUW 114553

Kolonia Jagoda w Stanie Parana : informacyjny
przewodnik. – Curitiba : Parańska Spółka Ko-
lonizacyjno-Handlowa, [non ante 1901-non post
1939]. – 12 s., 6 tabl., 1 mapa ; 19 cm.

Prospekt.
114554

Kolonja Lecznicza Dziecięca im. d-ra med. Rekt.
J. Brudzińskiego przy Zdroju w Busku. – [S.l. :
s.n., 1928] ([Warszawa] : B. Wierzbicki). – 10 tabl. ;
10 cm.

BUW 114555
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KOLONIA POZ. 114556

KOLONIA LECZNICZA DZIECIĘCA IM. REK-
TORA DR MED. JÓZEFA BRUDZIŃSKIEGO
PRZY ZDROJU W BUSKU
Statut Kolonji Leczniczej Dziecięcej im. dra med.
Rektora Józefa Brudzińskiego przy Zdroju w Bu-
sku. – Busko : [s.n., 1925] (Busko : J. Topioł). –
15 s.

KMT 114556

Kolonja Lecznicza Dziecięca im. rektora Józefa
Brudzińskiego. – Warszawa : [s.n.], dr. 1929 (War-
szawa : L. Nowak). – 7, [1] s. ; 22 cm.

Przedr. z: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. 1928.
BN 114557

Kolonja przestępców. – Warszawa : Księg. „No-
wość”, [1923] (Warszawa : W. Piekarniak). – 24 s. ;
21 cm. – (Harry Piel Król Detektywów ; z. 8)

Opis wg okł.
Mk 400
BUW 114558

Kolonja wakacyjna w Słobódce Leśnej :
1921-1930 / Szkoła Zawodowa Żeńska i Inter-
nat dla Sierót[!] Tow. Warsztat. Rękodzielniczych
we Lwowie. – Lwów : Tow. Warsztatów Ręko-
dzieln. dla Dziewcząt Żydowskich we Lwowie,
1930 ([Lwów] : A. Goldman). – 21, [1] s. : il. ;
23 cm.

1200 egz.
BN 114559

Kolonje harcerskie : podręcznik dla kierowni-
ków letnisk młodzieży : praca zbiorowa / pod red.
Kazimierza Lutosławskiego. – Warszawa : skł. gł.
Komisja Dostaw Harcerskich, 1920 (Warszawa :
F. Wyszyński). – VIII, 313, [2] s. : rys. ; 17 cm.

BN 114560

Kolonie i półkolonie dla dzieci i młodzieży /
Stołeczny Komitet Pomocy Dzieciom i Mło-
dzieży. – Warszawa : S[tołeczny] K[omitet]
P[omocy] D[zieciom] i M[łodzieży], 1938 ([War-
szawa] : Druk. Państ. Instytutu Głuchoniemych
i Ociemniałych). – 235 s., [3] k. tabl. złoż. : il. ;
23 cm. – (Biblioteczka Zagadnień Kulturalno-Wy-
chowawczych ; nr 1)

Praca zbiorowa wydana z zasiłku Ministerstwa
Opieki Społecznej

BJ, BN, BŚ, BUW 114561

Kolonje i półkolonje letnie dla dzieci w 1931
roku. – Warszawa : [s.n.], 1932 (Warszawa : Druk.
Artystyczna). – 42, [2] s. : tab. ; 24 cm. – (Bibljo-
teczka „Wiadomości Kas Chorych” ; nr 34)

Zawiera: Udział Kas Chorych w akcji kolonij letnich
w roku 1931. Zestawienie miejscowości kolonij letnich
w 1931 r., urządzonych przez Kasy Chorych lub przy
ich współpracy. Działalność kolonij letnich na terenie
Państwa Polskiego w roku 1931.

Odb.: Wiadomości Kas Chorych. [1932] nr 9-10
(51-52).

300 egz.
Zł 1
BN, BUP, BUW 114562

Kolonie lecznicze i leczniczo-wypoczynkowe
Kuratorium Okręgu Szkolnego Poznańskiego
w Rabce, Inowrocławiu i Jastarni w sezonie let-
nim 1937. – [Poznań : s.n., 1937] ([Poznań : Druk.
„Dziennika Poznańskiego”]). – [6] s. : il. ; 22 cm.

Tyt. nagł.
BN 114563

Kolonje letnie : wykłady dla pracowników
kolonij letnich (lekarzy, kierowników i wycho-
wawców) / pod kierownictwem Wacława Jasiń-
skiego. – [S.l.] : Wileńska Rodzina Kolejowa i Wi-
leńska Komisja Wojewódzka do Spraw Kolonij
Letnich, [1934]. – [4], 71 s. : tabl. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Kolejowy. [Warszawa] R. 7: 1934 nr 2.
BN 114564

Kolonje letnie dla dzieci polskich z Niemiec,
Gdańska i G. Śląska w r. 1927 / Związek Obrony
Kresów Zachodnich. – Warszawa : [s.n.], 1928
(Warszawa : Druk. T-wa Straży Kresowej). – 24 s. ;
22 cm.

BUP 114565

Kolonje letnie Młodzieży Przemysłowej i Ręko-
dzielniczej. – [S.l. : s.n., 1929] (Kraków : W. L. An-
czyc). – [8] s. : il. ; 26 cm.

Tyt. nagł.
2250 egz.
BJ, BN 114566

Kolonje letnie Związku Obrony Kresów Zachod-
nich : (1923-1927). – Poznań : Związek Obrony
Kresów Zachodnich, 1928 ([Poznań] : Druk. Uni-
wersytetu Poznańskiego). – 48 s. : il., tab. ; 22 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 114567

Kolonje letnie Związku Obrony Kresów Zachod-
nich w roku 1928. – Poznań : Związek Obrony
Kresów Zachodnich, 1929 ([Poznań] : Druk. Uni-
wersytetu Poznańskiego). – 82 s., [36] s. tabl. : il.,
tab. ; 25 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 114568
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POZ. 114580 KOLP, HIRSCH

Kolonje źródłem dobrobytu. – Warszawa : Wy-
daw. Liga Morska i Kolonjalna, 1936 (Warszawa :
B. Wierzbicki). – 16, [1] s. ; 17 cm.

30000 egz.
BN, BUW 114569

Kolonje źródłem dobrobytu. – Warszawa : Wy-
daw. Liga Morska i Kolonjalna, 1936 (Warszawa :
„Kadra”). – 17, [1] s. ; 17 cm.

30000 egz.
BN, BUW 114570

Kolonie źródłem dobrobytu szerokich mas : od-
czyt popularny. – Warszawa : Liga Morska i Kolo-
nialna, 1936 (Warszawa : „Dźwignia”). – 14, [1] s. ;
20 cm.

28000 egz.
BN 114571

KOLONIZACJA niemiecka na Pomorzu i stosu-
nek Prus Królewskich do Polski (wyd. anon.) zob.
Wojciechowski, Zygmunt

Kolonizacja polska w Brazylji : (Ameryka Po-
łudniowa). Z. 1, Stan Espirito Santo (Świętego
Ducha) / Towarzystwo Kolonizacyjne w Warsza-
wie. – Warszawa : Towarzystwo Kolonizacyjne,
1929 ([Warszawa] : „Druk. Polska”). – 39 s. : il.,
mapa ; 19 cm.

Zatwierdzone przez Urząd Emigracyjny.
3000 egz.
BN, BUW 114572

Kolonizacja polska w Brazylji : (Ameryka Połu-
dniowa). Z. 1, Stan Espirito Santo (Świętego Du-
cha) : kolonija „Aguia Branca” („Orzeł Biały”) / To-
warzystwo Kolonizacyjne w Warszawie. – Wyd. 2
uzup. – Warszawa : Towarzystwo Kolonizacyjne,
1930 (Warszawa : „Druk. Bankowa”). – 63, [1] s. :
il., mapa ; 19 cm.

Zatwierdzone przez Urząd Emigracyjny.
BN, BUP, BUW 114573

Kolorowe obrazki wykonane przez E. Bartło-
miejczyka, F. Ciechomskiego, K. Mackiewicza,
S. Norblina, K. Sopoćko i innych : z wierszykami
S. Baczyńskiej, J. Porazińskiej, E. Szelburg. – War-
szawa : „Płomyczek”, 1929 [i.e. 1928] (Warszawa :
„Nasza Druk.”). – 63, [1] s. : il. ; 24 cm.

Tyt. okł.: Kolorowe obrazki z wierszykami.
Zł 4.80, zł 3.80 (dla prenumeratorów)
BN 114574

Kolorowy atlasik grzybów i ziół leczniczych. –
[S.l. : s.n., ca 1910]. – Leporello ([8] k. tabl.) : il. ;
23 cm.

Opis wg okł.
BN 114575

Kolos’e iz galicko-russkoj nivy : sbornik s illju-
strac̀ıjami. Č. 8. – L’vov : Markov, 1910. – 148 s. : il.

Alf. ukr.
114576

Kolos’e iz galicko-russkoj nivy : sbornik s illju-
strac̀ıjami. Č. 12. – L’vov : G. Ganuljak, 1913. –
88 s. : il.

Alf. ukr.
114577

KOLOSOV, Mark Borisovič (1904-1989)
Opowiadania komsomolskie / Marek Kolosow ;
przekł. z ros. Z. Witkowskiej. – Moskwa : Cen-
tralne Wydaw. Ludów SSSR, 1927 (Moskwa :
Knižnaja Fabrika Centr. Izd-va Narodov SSSR). –
23, [1] s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Beletrystyczna)

Zawiera: Trzynaście ; Krepa.
Tł. tyt.: Komsomol’skie rasskazy. Nazwa tł.: Zofia

Reutt-Witkowska.
6000 egz.
Kop. 12

114578

KOLP, Hirsch
Sēp̄er Mi-dôr le-d

¯
ôr = Seifer „Mdoir ldoir” :

yesāpēr la-dôr dārkê hē-h. aŷım ba-dôr hē-⊂āb
¯
ar

[...] / mi-keb
¯
ôd

¯
[...] S.

eb
¯
ı̂ Hı̂rš ha-Lēwı̂ le-b

¯
êt
¯L̂ıp̄š̂ıs.. – Wiljampole : N. ha-Lēwı̂ L̂ıp̄š̂ıs., 1928. –

128, 32 s. ; 21 cm.
Tł. tyt.: Od pokolenia do pokolenia : opowiada temu

pokoleniu o trybie życia w pokoleniu przeszłym.
Alf. hebr.

114579

KOLP, Hirsch
Sēp̄er Mi-dôr le-d

¯
ôr : yesāpēr la-dôr dārkê

hē-h. aŷım ba-dôr hē-⊂āb
¯
ar [...] / mē⊃it̂ı S.

eb
¯
ı̂

Hı̂rš ha-Lēwı̂ Kolp le-b
¯
êt
¯

L̂ıp̄š̂ıs. = Sefer" „Mi-
dor" ledor"” t.e. Ot" pokolěǹıja do pokolěǹıja :
istoričesk̀ıe očerki iz" prošlago evrejskoj žizni /
soč. Girša Kolpa. – [S.l. : s.n., 5]661 1901 (Wā⊃ršā⊃ :
N. Sokolow = Varšava : N. Sokolov"). – 128 s. ;
22 cm.

Na s. 4. okł. nazwa aut.: Hirsch Kolp, Kowno.
Alf. hebr.

114580
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KOLPAČKEVIČ, V. POZ. 114581

KOLPAČKEVIČ, V.
Šljachom rab̀ıv : (pričinki do ı̀stor̀ı̈ı našogo blu-
kannja) / V. Kolpačkevič. – L’v̀ıv : nakl. avtora,
1934 (L’v̀ıv : „B̀ıbl’os”). – 47, [1] s. ; 17 cm.

[Odb.]: Prolom. 1934 č. 7(10)-10(13).
Alf. ukr.
BJ, BUW 114581

KOLPAČKEVIČ, V.
Zoloto : opov̀ıdannja pro zv̀ır̀ıv ı̀ ljudej / V. Kol-
pačkevič. – L’v̀ıv : „Bat’k̀ıvščina”, 1936 (L’v̀ıv :
„Slovo”). – 64 s. ; 21 cm.

Alf. ukr.
BN, BUW 114582

Kolportaż książki w Domu Bożym. – Katowice :
nakł. i dr. Księg. i Druk. Katolicka, 1933. – 82, [1] s. :
il. ; 21 cm.

BŚ 114583

KOLSKI, Józef (1909- )
Über Luftemobile / Józef Kolski. – Berlin : [s.n.],
1936 (Berlin : Wulkan-Druck). – 30 s.

Dysertacja.
Bibliogr.

114584

KOLSKI, Wincenty
Handel mlekiem we Lwowie / Wincenty Kolski ;
Wydawnictwo Towarzystwa Hygienicznego. –
Lwów : [s.n.], 1913 (Lwów : I. Związk. Druk.). –
23 s. : tab. ; 27 cm.

Odb.: Przegląd Hygieniczny. R. 12.
BJ, BN 114585

KOLSKI, Witold (1902-1943)
Manifest Komunistyczny jego powstanie, treść
i znaczenie : w 75-tą rocznicę pierwszego wyda-
nia / Witold Kolski. – Warszawa : „Książka”, 1923
(Warszawa : Zakł. Graf. Pracowników Drukar-
skich). – 76, [1] s. ; 15 cm. – (Bibljoteczka „Książki” ;
nr 1)

Nazwa pierw. aut.: Bernard Cukier.
Z cyklu: Walka klas.
BJ, BN, BŚ, BUW 114586

KOLSKI, Witold (1902-1943)
Strajk włókniarzy / W. Floriański. – [Warszawa] :
Wydaw. „Nowego Przeglądu”, 1933. – 12 s.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Witold Kolski, nazwa
pierw.: Bernard Cukier.

114587

KOLSKI, Witold (1902-1943)
Streik : der Lodzer Textilarbeiter März - April
1933 / W. Florianski ; Internationales Komitee der

Textilarbeiter. – [S.l.] : Internationales Komitee der
Textilarbeiter, [1933]. – 24 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Witold Kolski, nazwa
pierw.: Bernard Cukier.

114588

KOL’SKÌJ, R.
„Sumerki” : kartinka s" natury v" 1. dějstv̀ıi /
R. Kol’sk̀ıj. – L’vov" : Izd. O-va Russkich" Stu-
dentov" „Drug"”, 1932 [i.e. 1931] (L’vov" : Tip.
Stavropig̀ıjskago Instituta). – [2], 15, [1] s. ; 14 cm.

Opis wg okł.
Alf. ros.
1000 egz.
BN 114589

KOLSTRUNG, Stanisław (1897- )
W sprawie ziarnicy złośliwej, powikłanej skrobia-
wicą / Stanisław Kolstrung, Adam Syrek ; [z Od-
działu Zakaźnego Szpitala św. Łazarza i z Za-
kładu Anatomji Patologicznej Uniwersytetu Ja-
giellońskiego]. – Poznań : R. E. Matuszewski, 1932
(Cieszyn : P. Mitręga). – 10 s. ; 22 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. 1932 z. 21.
Opis wg okł.
BN 114590

KOLSZEWSKI, Alfred (1885-1944)
Ueber das primäre Bronchial- und Lungencar-
cinom / vorgelegt von Alfred Kolszewski ; aus
dem Pathologischen Institut des Auguste Vikto-
ria-Krankenhauses Berlin-Schönberg. – Leipzig :
[s.n.], 1912 ([Leipzig] : E. Lehmann). – 58 s. ; 24 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ 114591

KOLSZEWSKI, Konrad (1881-1945)
Der Begriff des wesentlichen Irrtums bei Rechts-
geschäften nach der gemeinrechtlichen Lehre
und nach dem Bürgerlichen Gesetzbuch / von
Konrad Kolszewski. – Rostock : [s.n.], 1904 ([Ros-
tock] : C. Hinstorff). – 118 s. ; 22 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ, KMT 114592

KOLSZEWSKI, Konrad (1881-1945)
Środki pracy oświatowej wobec przepisów praw-
nych / Konrad Kolszewski. – Poznań : T. C. L., 1912
(Poznań : Druk. i Księg. św. Wojciecha). – 31, [1] s. ;
18 cm. – (Wydawnictwo T. C. L. w Poznaniu ; 3)

BUW 114593
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POZ. 114603 KOLUPAILA, STEPONAS

KOLTONOVSKÌJ, Andrej Pavlovič (1862-post
1934)
Stichotvoreǹıja / Andrej Koltonovsk̀ıj. – S.-Peter-
burg" : B. N. Zvonarev, 1901 (S.-Peterburg" : Ti-
pograf̀ıja). – 184 s. ; 19 cm.

Zawiera m.in. utwory Marii Konopnickiej i Adama
Mickiewicza.

Alf. ukr.
1000 èkz.

114594

KOLUMB, Krzysztof zob. Colombo, Cristoforo

KOLUMNA, Jan zob. Czosnowski, Jan

KOLUPAILA, Steponas (1892-1964)
Arbeitsmethoden der Abflussmengenbestim-
mung und der deren Vereinheitlichung / von Ste-
ponas Kolupaila. – Warszawa : Ministerium für
Öffentliche Arbeiten, 1930 ([Warszawa] : Druk.
Państ.). – 28 s. ; 24 cm.

III. Hydrologische Konferenz der Baltischen Staaten.
Warszawa 1930.

Opis wg okł.
500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 114595

KOLUPAILA, Steponas (1892-1964)
Bugaṡ / S. Kolupaila. – Kaunas : [s.n.], 1935 (Kau-
nas : „Varpo” sp.). – 4 s. ; 25 cm.

Atsp.: Lietuvǐskoji enciklopedija. T. 4. - Kaunas, 1935
[i.e. 1936].

114596

KOLUPAILA, Steponas (1892-1964)
[Drogi wodne na Pomorzu] / [S. Kolupaila]. – [S.l. :
s.n., 1935] ([Toruń : J. K. Kuszel Zrzeszenie Prac.
Pomorskiej Druk. Rolniczej]). – [1] s. ; 31 cm.

Repr.: Baltic Countries. Toruń. Vol. 1: (1935) nr. 2.
Tyt. sfingowany. Nazwa aut. pod tekstem.
Rec.: Drogi wodne na Pomorzu / M. Rybczyński. -

Toruń, 1935.
Rec.: The Pomeranian Vistula / M. Rybczyński. - To-

ruń, 1934.
BN 114597

KOLUPAILA, Steponas (1892-1964)
Die Grössten Abflussmengen der Flüsse in den
Ostseegebieten / von Steponas Kolupaila. – Ber-
lin : Reichsminist. für Ernährung und Landwirt-
schaft Landesanstalt für Gewässerkunde und
Hauptnivellements, 1938. – 63 s., [4] k. tabl., [5] k.
map : il. ; 24 cm. – ([Berichte und Mitteilungen] /
6. Baltische Hydrologische Konferenz Deutsch-
land ; 1938 Huptbericht 2)

Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 114598

KOLUPAILA, Steponas (1892-1964)
Sur l’activité du bureau hydrométrique de la Li-
thuanie / par Steponas Kolupaila. – Warszawa :
Ministére des Travaux Publics, 1930 ([Warszawa] :
Druk. Państ.). – [1], 8 s. : il. ; 23 cm.

III-ème Conférence Hydrologique des États Balti-
ques. Warszawa 1930.

Opis wg okł.
300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 114599

KOLUPAILA, Steponas (1892-1964)
Über die Bestimmung des Winterabflusses bei
veränderlichem Flusbette / von Steponas Kolu-
paila. – Warszawa : Ministerium für Öffentliche
Arbeiten, 1930 ([Warszawa] : Druk. Państ.). – 10 s.,
2 tabl. ; 24 cm.

III. Hydrologische Konferenz der Baltischen Staaten.
Warszawa 1930.

Opis wg okł.
350 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 114600

KOLUPAILA, Steponas (1892-1964)
Über die Verteilung der Geschwindigkeiten auf
der Lotrechten des Stromes / von Steponas Kolu-
paila. – Warszawa : Ministerium für Öffentliche
Arbeiten, 1930 ([Warszawa] : Druk. Państ.). – 39 s. :
il., wykr. ; 24 cm.

III. Hydrologische Konferenz der Baltischen Staaten.
Warszawa 1930.

Opis wg okł.
250 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 114601

KOLUPAILA, Steponas (1892-1964)
Unifikacija metodiki gidrometričeskich rabot /
S. I. Kolupajla, E. K. Leppik, A. M. Rundo. – [Le-
ningrad : s.n.], 1933 (Leningrad : Tip. im. Kotlja-
kova). – 8 s. ; 22 cm.

4. Gidrol[ogičeskaja] Konferencija Balt[ijskich] Stran.
Leningrad 1933.

Alf. ros.
800 egz.

114602

KOLUPAILA, Steponas (1892-1964)
Unifikacija metodiki gidrometričeskich rabot /
S. I. Kollupajlo, È. K. Leppik, A. M. Rundo. –
[S.l. : s.n.], dr. 1934 (Leningrad : Tip. Gosudar-
stvennogo Gidrologičeskogo Instituta). – 8 s. ;
24 cm.

IV. Gidrologičeskaja Konferencija Baltijskich Stran.
Leningrad 1933.

Tyt. nagł.
Alf. ros.
800 egz.
BN 114603
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KOLUPAILA, STEPONAS POZ. 114604

KOLUPAILA, Steponas (1892-1964)
Die Vereinheitlichung der hydrometrischen Ar-
beitsmethoden / S. Kolupaila, E. Leppik und
A. Rundo. – [Leningrad : s.n., 1934] ([Leningrad] :
Tip. Gosudarstvennogo Gidrologičeskogo Insti-
tuta). – 9 s. ; 23 cm.

IV. Hydrologische Konferenz der Baltischen Staaten.
Leningrad 1933.

700 egz.
Lt 20

114604

KOLYČEV, Aleksandr Aleksandrovič: Ustav stro-
itel’nyj zob. Ustav stroitel’nyj

KÖLZER, Joseph (1883-1970)
Die Witterung in Polen unter dem Einfluss der
Zugstrasse / von Joseph Kölzer. – [Braunschweig :
F. Vieweg und Sohn, 1918]. – 13 s. : mapy ; 29 cm. –
(Beiträge zur Polnischen Landeskunde. Reihe C,
[Fachwissenschaftliche Einzelaufsätze ; Bd. 5 Nr.
18]) ([Veröffentlichungen der Landeskundlichen
Kommission beim Kaiserlich-Deutschen Gene-
ralgouvernement Warschau])

Sep.-Abdr.: Meteorologischen Zeitschrift. 1918 H. 1-2.
Tyt. nagł.
BUW 114605

Koła krajoznawcze młodzieży szkolnej : idea -
-organizacja - historja - pieśni. – Kraków : Komi-
sja Kół Krajozn. Młodzieży Szk. Rady Głównej
Polskiego Tow. Krajozn., 1934 ([Kraków : „For-
tuna”]). – [4], 40 s. : nuty, rys. ; 15 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 114606

Koła krajoznawcze młodzieży szkolnej Pol-
skiego Towarzystwa Krajoznawczego. – Kraków :
Polskie Towarzystwo Krajoznawcze, 1937 (Kra-
ków : Druk. Nakładowa). – 50, [1] s. ; 16 cm. –
(Biblioteka „Orlego Lotu” ; nr 14)

BJ 114607

Koła Młodzieży Czerwonego Krzyża zagranicą
i w Polsce. – Warszawa : [s.n.], 1925 (Warszawa :
Druk. Instytutu Głuch. i Ociemn.). – [2], 22 s. ;
22 cm.

3000 egz.
BJ, BN, BUW 114608

Koła Młodzieży Polskiego Czerwonego Krzyża :
działalność Kół Młodzieży P. C. K. Warszaw-
skiego Okręgu w ilustracjach : wydawnictwo ju-
bileuszowe na dziesięciolecie Warsz. Kół Młodz.

Polsk. Czerw. Krzyża. – Warszawa : Warsz. Ko-
misja Okr. Kół Mł. P. C. K., [1931] (Warszawa :
P. Pyz). – VII, [17] s. : il. ; 25 cm.

Dod. ilustracyjny.
11000 egz.
Zł 1
BN, BUW 114609

Koła Młodzieży Polskiego Czerwonego Krzyża :
1921-1931 : wydawnictwo jubileuszowe na dzie-
sięciolecie Warsz. Kół Młodzieży P. C. K. – War-
szawa : Warszawska Komisja Okręgowa Kół Mło-
dzieży Polskiego Czerwonego Krzyża, 1931 (War-
szawa : P. Pyz). – 64 s. : il. ; 25 cm.

Inny podtyt. na okł. : wydawnictwo jubileuszowe
1921-1931.

4000 egz.
Zł 1
BN, BUW 114610

Koła naukowe studentów U. S. B. w latach
1919-1929. – Wilno : [s.n.], 1931 ([Wilno] : J. Za-
wadzki). – [2], 20 s. : tab. ; 26 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku uczczeniu 350 rocz-
nicy założenia Uniwersytetu Wileńskiego [i.e. Księga
pamiątkowa ku uczczeniu CCCL rocznicy założenia
i X wskrzeszenia Uniwersytetu Wileńskiego. T. 1-2. -
Wilno, 1929].

50 egz.
BN 114611

Koła wodne i turbiny. – Cieszyn : B. Kotula, [1921]
(Cieszyn : Druk. „Dziedzictwa”). – 32 s. : il., rys. ;
16 cm. – (Samouczek Techniczny : wydawnictwo
popularno-naukowe ; nr 17)

BJ, BN, BŚ 114612

Koła wodne i turbiny. – Cieszyn : B. Kotula, [1921]
(Cieszyn : P. Mitręga). – 23 s. : il., rys. ; 16 cm. –
(Samouczek Techniczny : wydawnictwo popu-
larno-naukowe ; nr 17)

5000 egz.
Gr 30
BJ, BN 114613

KOŁACIŃSKI, Ignacy (1900- )
Wpływ lotu balonem wolnym na zmęczenie lot-
nika / Ignacy Kołaciński. – Warszawa : [s.n.], 1937
(Warszawa : J. Cotty). – 12 s. ; 24 cm.

Odb.: Polski Przegląd Medycyny Lotniczej. R. 5:
[1936] nr 3.

Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN 114614
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POZ. 114622 KOŁACZKOWSKA, MARIA

KOŁACZEK, Wojciech
Przemówienie delegata Naczelnictwa Zw. Har-
cerstwa Polskiego na Akademii Tow. „Trzeźwość”
dn. 21.II.1937 r. / Wojciech Kołaczek. – Warszawa :
[s.n.], 1937. – 2 s.

114615

KOŁACZKOWSKA, Antonina
Materiały do znajomości gąbek i mszywiołów
rzek polskiego Polesia = Materialien zur Kennt-
nis der Süsswasserschwämme und Moostierchen
in der Flüssen des polnischen Teiles der Pole-
sie-Sümpfe / Antonina Kołaczkowska ; (z Działu
Rybackiego P. I. N. G. W. w Bydgoszczy). – War-
szawa : [Państ. Muzeum Zoologiczne, 1936] (War-
szawa : Druk. Techniczna). – S. [1], 498-500 ;
25 cm. – (Fragmenta Faunistica Musei Zoologici
Polonici ; t. 2 nr 36)

Tyt. nagł.
Streszcz. niem.
BN, BUW 114616

KOŁACZKOWSKA, Antonina
Plumatella punctata Hancock f. prostrata Kra-
epel. z Gopła, nowy gatunek mszywioła dla
fauny polskiej = Über das Vorkommen von Plu-
matella punctata Hancock f. prostrata Kraepel.
im Gopło-See / Antonina Kołaczkowska ; z Pra-
cowni Rybackiej Państwowego Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Bydgoszczy. –
[Warszawa : Państ. Muzeum Zoologiczne, 1934]
(Warszawa : Druk. Techniczna). – S. [1], 138-141 :
tab. ; 25 cm. – (Fragmenta Faunistica Musei Zoo-
logici Polonici ; t. 2 nr 14)

Tyt. nagł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
1700 egz.
BN, BUW 114617

KOŁACZKOWSKA, Antonina
Szkolnictwo powszechne w powiecie lubelskim :
1917-1927 / Antonina Kołaczkowska. – Lublin :
[s.n.], 1928 (Lublin : Druk. Państ.). – 78 s., [8] k.
tabl. : mapa, tab. ; 26 cm + 2 zał.

Zawiera również: Higjena w szkołach powszech-
nych powiatu lubelskiego / Klemens Sokal.

Wydano staraniem Rady Szkolnej Powiatowej w Lub-
linie z okazji 10-lecia Niepodległości Polski

300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 114618

KOŁACZKOWSKA, Maria (1885-1977)
Badania mikroskopowe meteorytu łowickiego :
streszczenie = Mikroskopische Untersuchung

des Meteorits von Łowicz : Zusammenfassung /
Maria Kołaczkowska. – [S.l. : s.n., 1939] ([Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego]). – S. [65]-
-66 ; 23 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydz. 3, [Nauki Matema-
tyczno-Przyrodnicze. Warszawa R.] 31: 1938 [z. 4-6].

Tyt. nagł.
Tekst równol. pol. i niem.
BJ, BN 114619

KOŁACZKOWSKA, Maria (1885-1977)
Badania mikroskopowe skaleni występujących
w audezytach z Wżaru pod Czorsztynem,
z uwględnieniem nowych metod badania =
Études microscopiques des plagioclases prove-
nant des andésites de Wżar tenant compte des
nouvelles méthodes d’examen / Marja Kołacz-
kowska. – Warszawa : [s.n.], 1926. – S. [3], 14-90,
[1], 7 oleatów : il., tab. ; 24 cm.

Odb.: Archiwum Mineralogiczne Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. T. 2: 1926.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN 114620

KOŁACZKOWSKA, Maria (1885-1977)
Badania rentgenograficzne skrobi nitrowanej =
Étude röntgenographique des nitrates d’amidon /
M. Kołaczkowska i T. Urbański ; [Zakład Tech-
nologji Materjałów Wybuchowych Politechniki
Warszawskiej i Zakład Mineralogji i Petrografji
Uniwersytetu Warszawskiego]. – Warszawa : So-
cietas Scientiarum Varsaviensis, 1936 (Warszawa :
J. Dziewulski). – S. [1], 46-48 : il. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydz. 3, [Nauki Matema-
tyczno-Przyrodnicze. R.] 28: 1935.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN, BUW 114621

KOŁACZKOWSKA, Maria (1885-1977)
Badania rentgenologiczne naturalnego i synte-
tycznego kaliofilitu oraz jego pochodnych =
Études roentgenoscopiques sur la kaliophilite
et sur l’alunite naturelle et synthétique / Ma-
ria Kołaczkowska. – Warszawa : Towarzystwo
Naukowe Warszawskie, 1937 (Warszawa : Druk.
Dziełowa). – S. [2], 93-97, [3] 1 k. tabl. ; 23 cm.

Odb.: Archiwum Mineralogiczne Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. T. 13: (1937).

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 114622
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KOŁACZKOWSKA, MARIA POZ. 114623

KOŁACZKOWSKA, Maria (1885-1977)
Czakaltait, nowy minerał boliwijski : streszcze-
nie / Maria Kołaczkowska. – [S.l. : s.n., 1936] (War-
szawa : „J. Cotty”). – [1], 3 s. ; 23 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydz. 3, [Nauki Matema-
tyczno-Przyrodnicze. Warszawa R.] 29: 1936.

Tyt. równol.: Chacaltäıte, un nouveau mineéral de
Bolivie. Tyt. nagł.

Tekst równol. pol. i fr.
50 egz.
BN 114623

KOŁACZKOWSKA, Maria (1885-1977)
Études microscopiques de plagioclases prove-
nant des andésites de Wżar tenant compte de
quelques nouvelles méthodes d’examen / de
Marie Kołaczkowska. – Leipzig : Akademische
Verl.-Ges. M. B. H, 1929. – S. [1], 58-106 : il., tab.,
wykr. ; 23 cm.

S.-Dr.: Zeitschrift für Kristallographie. Bd. 72 H. 1.
Tyt. oryg.: Badania mikroskopowe skaleni wystę-

pujących w audezytach z Wżaru pod Czorsztynem,
z uwględnieniem nowych metod badania. Opis wg okł.

BN 114624

KOŁACZKOWSKA, Maria (1885-1977)
Uwagi o wyznaczaniu współczynnika załamania
światła metodą pryzmatu / Marja Kołaczkow-
ska. – [S.l. : s.n., 1925]. – S. [1], 10-27 : il., tab. ;
24 cm.

Odb.: Archiwum Pracowni Mineralogicznej Tow[a-
rzystwa] Naukowego Warszawskiego. [Warszawa] T. 1:
1925.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BUW 114625

KOŁACZKOWSKA, Maria (1885-1977)
Zmiana barwy w baryłach pod wpływem pro-
mieni Röntgena : streszczenie / Maria Kołaczkow-
ska. – [S.l. : s.n., 1936] (Warszawa : „J. Cotty”). –
3 s. ; 23 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydz. 3, [Nauki Matema-
tyczno-Przyrodnicze. Warszawa R.] 29: 1936.

Tyt. równol.: Le changement de couleur dans la ba-
rytine sous l’influence des rayons. Tyt. nagł.

50 egz.
BN 114626

KOŁACZKOWSKI, Julian (1837-1889)
Wiadomości tyczące się przemysłu i sztuki
w dawnej Polsce / napisał Julian Kołaczkow-
ski. – Wyd. wznowione. – Lwów : Gubrynowicz
i Schmidt, 1905. – 744 s. ; 22 cm.

BN 114627

KOŁACZKOWSKI, Klemens (1793-1873)
Henryk Dąbrowski twórca Legionów Polskich :
1755-1818 : wspomnienie historyczne / Klemens
Kołaczkowski ; z fr. rękopisu przełożył ***. – Kra-
ków : Spółka Wydawnicza Polska, 1901 ([Kra-
ków] : Druk. „Czasu” pod zarz. J. Łakociń-
skiego). – 102, [1] s. : il. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114628

KOŁACZKOWSKI, Klemens (1793-1873)
Wspomnienia jenerała Klemensa Kołaczkow-
skiego. Ks. 4, Od 29. listopada 1830 r., do końca
lipca 1831 r. – Kraków : Spółka Wydawnicza Pol-
ska, 1901 ([Kraków] : Druk. „Czasu” pod zarz.
J. Łakocińskiego). – [2], 196 s. : il. ; 21 cm.

Ks. 1-3 ukazały się w latach 1898-1900.
Kor. 2.80
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 114629

KOŁACZKOWSKI, Klemens (1793-1873)
Wspomnienia jenerała Klemensa Kołaczkow-
skiego. Ks. 4, Od 29. listopada 1830 r., do końca
lipca 1831 r. – Wyd. 2. – Kraków : Spółka Wydaw-
nicza Polska, 1901 ([Kraków] : Druk. „Czasu” pod
zarz. J. Łakocińskiego). – 190 s. : il. ; 21 cm.

Ks. 1-3 ukazały się w latach 1898-1900.
BJ 114630

KOŁACZKOWSKI, Klemens (1793-1873)
Wspomnienia jenerała Klemensa Kołaczkow-
skiego. Ks. 5, Od końca lipca do 22. listopada
1831 roku. – Kraków : Spółka Wydawnicza Pol-
ska, 1901 ([Kraków] : Druk. „Czasu” pod zarz.
J. Łakocińskiego). – 157 s. : tab. ; 21 cm.

Na okł. r. wyd.: 1902. Ks. 1-3 ukazały się w latach
1898-1900.

Kor. 2
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 114631

KOŁACZKOWSKI, Michał
Krótki podręcznik księgowości podwójnej dla
użytku szkół i kursów handlowych. 1, Część teo-
retyczna / Michał Kołaczkowski ; przejrz. i uzup.
Stanisław Mieszalski. – Będzin : Kursy Han-
dlowe M. Kołaczkowskiego, 1932 (Sosnowiec :
Dąbrowsko-Śląskie Zakł. Druk. i Wyd.). – 44 s. :
tab. ; 22 cm.

BJ, BN 114632

KOŁACZKOWSKI, Stefan (1887-1940)
Dwa studja : Fredro, Norwid / Stefan Kołacz-
kowski. – Warszawa : Wydaw. Droga, 1934 (War-
szawa : F. Wyszyński). – 75, [2] s. ; 25 cm.
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Zawiera: Osobowość i postawa poetycka Fredry ;
Ironja Norwida.

[Odb.: Droga. 1933 nr 11].
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 114633

KOŁACZKOWSKI, Stefan (1887-1940)
Knut Hamsun / [Stefan Kołaczkowski]. – [S.l. :
s.n., 1923]. – S. [1], 345-361, [1], 35-5 ; 24 cm.

[Nadb.?]: Przegląd Warszawski. [Warszawa R. 3: 1923
t. 2] nr 21, [t. 3] nr 22.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN 114634

KOŁACZKOWSKI, Stefan (1887-1940)
Kryzys studiów uniwersyteckich i próby rozwią-
zania kolizyj / Stefan Kołaczkowski. – Warszawa :
[s.n.], 1937 (Warszawa : Druk. Kasy im. Mianow-
skiego). – 13 s. ; 24 cm.

Odb.: Kultura i nauka : [praca zbiorowa. - Warszawa,
1937].

Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 114635

KOŁACZKOWSKI, Stefan (1887-1940)
Osobowość i postawa poetycka Fredry / [Ste-
fan Kołaczkowski]. – [S.l : s.n., 1931] (Kraków :
Druk. Przeglądu Powszechnego). – S. [1], 17-38,
[1], 245-257 ; 24 cm.

Nadb.: Przegląd Powszechny. [Kraków 1931] t. 191.
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN 114636

KOŁACZKOWSKI, Stefan (1887-1940)
Rekonesans / Stefan Kołaczkowski. – [Kraków :
s.n., 1936] ([Kraków : W. L. Anczyc]). – S. [1], 65-84 ;
23 cm.

Nadb.: Prace historyczno-literackie : [księga zbio-
rowa] ku czci Ignacego Chrzanowskiego. - [Kraków,
1936].

Tyt. nagł.
BJ, BN, BUP, BUW 114637

KOŁACZKOWSKI, Stefan (1887-1940)
Ryszard Wagner jako twórca i teoretyk dramatu /
Stefan Kołaczkowski. – [Warszawa] : Instytut Li-
teracki, 1931 (Warszawa : M. Arct). – 209, [2] s. ;
22 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 114638

KOŁACZKOWSKI, Stefan (1887-1940)
Stanisław Wyspiański : rzecz o tragedjach i tragiz-
mie / Stefan Kołaczkowski. – Poznań [etc.] : Fi-
szer i Majewski [etc.], 1922 (Poznań : Druk. Spółki
Zjednoczenia Młodzieży). – 236 s. ; 21 cm.

Na okł. r. wyd.: 1923.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114639

KOŁACZKOWSKI, Stefan (1887-1940)
Twórczość Jana Kasprowicza / Stefan Kołaczkow-
ski. – Kraków : Krakowska Spółka Wydawnicza,
1924 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 195, [1] s. ;
20 cm. – (Z Historji i Literatury ; [25])

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 114640

KOŁACZYŃSKA, Maria
Walka z gruźlicą na wsi : (przodownice zdro-
wia) / Maria Kołaczyńska. – [Warszawa : s.n., 1939]
([Warszawa] : „Zgoda” J. Klimczak). – 6 s. ; 24 cm.

Odb.: Zdrowie Publiczne. 1939 nr 2.
Tyt. nagł.
BJ, BN, BUW 114641

KOŁACZYŃSKA, Maria
Wiejska matka / Maria Kołaczyńska. – Warszawa :
Zarząd Główny Polskiego Czerwonego Krzyża,
1938 (Warszawa : „Stereo”). – 39 s. : il. ; 15 cm.

BN, BUW 114642

KOŁACZYŃSKI, Tadeusz (1906-1940)
Czy urazowy krwotok wśródczaszkowy? / Tade-
usz Kołaczyński ; [(z Zakładu Medycyny Sądo-
wej U. S. B. w Wilnie)]. – Warszawa : [s.n.], 1934
(Warszawa : „Siła”). – 5 s. ; 24 cm.

Odb.: Czasopismo Sądowo-Lekarskie. [R. 7]: 1934
nr 2.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 114643

KOŁACZYŃSKI, Tadeusz (1906-1940)
Wpływ talu na chromatofory żaby wodnej i lądo-
wej : (referat wygłoszony na posiedzeniu Sekcji
Medycyny Sądowej i Kryminologii XV Zjazdu
Lekarzy i Przyrodników Polskich we Lwowie) /
Tadeusz Kołaczyński ; z Zakładu Medycyny Są-
dowej Uniwersytetu Stefana Batorego w Wil-
nie. – [Warszawa : s.n., 1937] (Warszawa : „Siła”). –
5 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Czasopismo Sądowo-Lekarskie. R. 10: 1937
nr 3.

Tyt. nagł.
Streszcz. niem.
75 egz.
BJ, BN 114644

KOŁAJ, Tadeusz
Polakowi nie wolno zapominać, że kto popiera
przemysł krajowy, ten staje się współbudowni-
czym gospodarczej potęgi Polski! : superofosfat
jest nietylko nawozem w Polsce wyrabianym,
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lecz - co najważniejsze - wytwarzanym ze surow-
ców pochodzenia tylko krajowego / Tadeusz Ko-
łaj. – Poznań : nakł. i dr. Druk. Literacka, [1928]. –
[1], 8 s. : tab. ; 24 cm.

Opis wg okł.
10000 egz.
BN 114645

KOŁAK-OSTROŁĘCKI, Zbigniew (pseud.) zob.
Kułakowski, Zbigniew (nazwa)

KOŁAKOWSKA-BIEGELEISENOWA, Stefania
( -1942)
Kobieta w poszukiwaniu pola pracy : próba
zobrazowania stanu faktycznego zatrudnienia
kobiet / Stefania Kołakowska-Biegeleisenowa. –
Warszawa : Komisja Przysposobienia Zawodo-
wego przy Polskim Zjednoczeniu Kobiet Pracu-
jących Zawodowo, [1939] (Warszawa : „Wspól-
nota”). – 23, [1] s. : tab. ; 22 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 114646

KOŁAKOWSKA-BIEGELEISENOWA, Stefania
( -1942)
Rola kobiety w gospodarstwie narodowym Polski
w okresie wojny : materiały dla Komisji Przyspo-
sobienia Kobiet do Obrony Kraju I-go Kongresu
Społeczno-Obywatelskiej Pracy Kobiet / Stefania
Kołakowska-Biegeleisenowa. – Warszawa : Ko-
misja Przysposobienia Kobiet do Obrony Kraju,
1938 (Warszawa : „Wspólnota”). – 47, [1] s. : tab. ;
22 cm.

BN, BŚ, KMT 114647

KOŁAKOWSKI, Antoni
Opieka nad jeńcami Polakami / Antoni Kołakow-
ski. – Warszawa : [s.n., 1918] ([Warszawa] : „Rola”
J. Burian). – 23 s. ; 17 cm.

BUW 114648

KOŁAKOWSKI, Antoni
Wskazówki dla rodzin jeńców / Antoni Kołakow-
ski. – Warszawa : [s.n., 1918] ([Warszawa] : „Rola”
J. Burian). – 8 s. ; 21 cm.

BUW 114649

KOŁAKOWSKI, Czesław
Avtomatičesk̀ıe vodopoi / [Česlav" Kolako-
vsk̀ıj]. – [Varšava : s.n.], cenz. 1902 ([Varšava] :
Tip. „Gazety Rolniczej”<V. Muselevič>). – 12 s. :
il. ; 21 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
Alf. ros.
BUW 114650

KOŁAKOWSKI, Czesław
Sposob" vvedeǹıja mel̀ıorac̀ıonnych" rabot"
v" iměǹıjach" gg. členov" sel’sko-chozjajstven-
nych" obščestv" / [Česlav" Kolakovsk̀ıj]. –
Varšava : [s.n.], cenz. 1902 ([Warszawa] : Tip. „Ga-
zety Rolniczej” V. Muselevič). – 7, [1] s. : tab. ;
22 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
Alf. ros.
BUW 114651

KOŁAKOWSKI, Feliks
Anatomia i fizjologja zębów człowieka : podręcz-
nik dla słuchaczy szkół dentystycznych i dla le-
karzy, poświęcających się odontologji / Feliks Ko-
łakowski. – Warszawa ; Lwów : E. Wende ; Poz-
nań : Z. Rzepecki, [1914] (Warszawa : Rubieszew-
ski i Wrotnowski). – IX, 146 s. : il., tab. ; 23 cm.

Bibliogr.
Rb. 1.50
BJ, BN, BUP, BUW 114652

KOŁAKOWSKI, Feliks
Kurs" proteznago zubovračevaǹıja : sostavlen-
nyj soglasno programmě dlja zubovračebnych"
škol" / Feliks" Kolakovsk̀ıj. – Varšava [etc. : s.n.],
dr. 1914 (Varšava : L. Straševič). – VIII, 178 s. ;
23 cm.

Alf. ros.
BUW 114653

KOŁAKOWSKI, Klemens (1856-1908)
Odrodzona dzielnica : zapisek informacyjny /
zest. Klemens Kołakowski. – Lwów : Komitet Ob-
chodu Uroczystości A. Mickiewicza w Czerniow-
cach, 1903 (Lwów : Druk. Udziałowa). – 8 s. ;
22 cm.

BN, BUW 114654

KOŁAKOWSKI, Rudolf (1893-?)
O działaniu feniny w przypadkach gośćca stawo-
wego / R. Kołakowski i S. Kleinówna. – [S.l. : s.n.,
1929] (Wilno : J. Zawadzki). – 8 s. ; 21 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. Poznań R. 40: 1928 z. 7.
5000 egz.
BN 114655

KOŁAKOWSKI, Rudolf (1893-?)
Spostrzeżenia kliniczne nad Causyt’em / podał
R[udolf] Kołakowski ; (z Oddziału 8-c Chorób
Wewn. Szpitala Dz. Jezus). – Warszawa : [s.n.],
1928 (Warszawa : R. Tomaszewski). – 6, [1] s. ;
22 cm.

Odb.: Medycyna. 1928 nr 26.
3000 egz.
BN 114656
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KOŁAKOWSKI, Władysław
Sulejówek-Belweder : marsz : op. 12 / Wł. Ko-
łakowski. – [S.l. : s.n., 1933] (Warszawa : Litogr.
i Sztych. Nut J. Konarzewski). – 16 s. ; 17 cm.

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: B. 511 R.

114657

KOŁAKOWSKI, Zygmunt J.
Ajent handlowy i technika jego pracy / Z. Koła-
kowski. – Warszawa : [s.n.], 1936 ([Warszawa] :
W. Merkel, A. Kowalewski). – 34, [2] s. ; 21 cm. –
(Kursy Korespondencyjne dla Nauczycieli Szkół
Handlowych Stowarzyszenia Nauczycieli Szkół
Zawodow. w Warszawie / pod red. A. Bieńka ;
nr 14)

Bibliogr.
300 egz.
Zł 1.80
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114658

KOŁAKOWSKI, Zygmunt J.
Sprzedawca i technika jego pracy : (handel de-
taliczny) / Zygmunt J. Kołakowski. – Warszawa :
[s.n.], 1935 ([Warszawa] : W. Merkel, A. Kowalew-
ski). – 48, [2] s. : il. ; 21 cm. – (Kursy Koresponden-
cyjne dla Nauczycieli Szkół Handlowych Stowa-
rzyszenia Nauczycieli Szkół Zawodow. w War-
szawie ; nr 11)

Bibliogr.
300 egz.
Zł 2.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114659

KOŁDER, Władysław (1905-1976)
Hodowla karpia i pstrąga w stawach / [napisał]
Wł. Kołder. – Warszawa : nakł. autora : Księg. Rol-
nicza, [1939] ([Warszawa] : „Drukprasa”). – 64 s. :
il. ; 21 cm. – (Groszowa Biblioteczka Rolnicza ;
[nr] 64)

BJ, BN 114660

KOŁDER, Władysław (1905-1976)
Nawożenie stawów rybnych superfosfatem /
Władysław Kołder. – Warszawa : [skł. gł. Księg.
Rolnicza], 1938 (Warszawa : Druk. „Nowo-
świecka”). – 15, [1] s. : il. ; 17 cm.

Odb.: Życie Rolnicze. [1938] nr 13.
Opis wg okł.
BN 114661

KOŁDER, Władysław (1905-1976)
Niebezpieczeństwo gospodarcze szczura piżmo-
wego / Władysław Kołder. – [S.l. : s.n., 1937]. –
23 s. : il., tab. ; 17 cm.

Odb.: Rolnik Śląski. [Katowice] 1937 nr 3/4/5.
Opis wg okł.
BN 114662

KOŁECKI, Stanisław
Jak rozumieć 6 sierpnia 1914 roku? / Stanisław Ko-
łecki. – Grodno : Księg. „Ognisko”, 1927 (Grodno :
J. Mejłachowicz). – 10 s. : il. ; 21 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 114663

KOŁŁĄTAJ, Hugo (1750-1812)
1. Do Prześwietnej Deputacyi dla ułożenia pro-
jektu konstytucyi Rządu polskiego od sejmu wy-
znaczonej ; 2. O sprawach moralnych człowieka
(z dzieła p.n. „Porządek fizyczno-moralny”) : na
uczczenie setnej rocznicy śmierci H. Kołłątaja /
Hugo Kołłątaj ; oprac. Michał Janik. – Brody :
nakł. i dr. F. West, [1913]. – 75 s. ; 23 cm. – (Arcy-
dzieła Polskich i Obcych Pisarzy ; t. 82)

Bibliogr.
Hal. 60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114664

KOŁŁĄTAJ, Hugo (1750-1812)
Ks. H. Kołłątaja Raport z wizytacyi Akademii Kra-
kowskiej, odbytej w r. 1777 / wydał Jan Leniek. –
Kraków : Akademia Umiejętności, 1906 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – 78 s. : tab. ; 26 cm.

Osobne odb.: Archiwum dla historyi literatury
i oświaty w Polsce Akademii Umiejętności w Krakowie
[i.e. Archiwum do dziejów literatury i oświaty w Pol-
sce]. T. 13. - [Kraków, 1914].

BJ, BUP, BUW 114665

KOŁŁĄTAJ, Hugo (1750-1812)
1. Polityka nauczycieli szkolnych względem
uczniów a względem własnych naczelników albo
Gdzie szukać należy przyczyny dramatów szkol-
nych i zaburzeń? 2. Ustawa sądu uczniów Gim-
nazyum Wołyńskiego, czyli Uzupełnienie ustaw
Komisyi Edukacyjnej przez Tadeusza Czackiego /
(z korespondencyi H. Kołłątaja i T. Czackiego lis-
ty niektóre podał Dyonizy Fr. Bujalski). – War-
szawa : M. Borkowski, 1901 (Kraków : W. L. An-
czyc). – [2], 47 s. ; 23 cm.

BJ, BN 114666

KOŁŁĄTAJ, Hugo (1750-1812)
Porządek fizyczno-moralny czyli Nauka o na-
leżytościach i powinnościach człowieka / Hugo
Kołłątaj. Hugo Kołłątaj jako filozof społeczny /
skreśliła Z. Daszyńska-Golińska. – Warszawa :
M. Arct, 1912 (Warszawa : M. Arct). – 147, [1] s. ;
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18 cm. – (Biblioteczka Dzieł Społeczno-Ekono-
micznych / pod red. Z. Daszyńskiej-Golińskiej.
Serja 1, Ekonomiści Polscy ; t. 9)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 114667

KOŁŁĄTAJ, Hugo (1750-1812)
Stan oświecenia w Polsce w ostatnich latach pa-
nowania Augusta III (1750-1764) / H. Kołłątaj ;
z przedm. Henryka Mościckiego. – Warszawa :
Gebethner i Wolff : Red. Tygodnika Illustrowa-
nego ; Kraków : G. Gebethner, 1905 ([Warszawa] :
P. Laskauer). – 182, [1] s. ; 18 cm. – (Dzieje Poroz-
biorowe Narodu Polskiego w Żywem Słowie ;
[nr] 1)

Bezpł. dod. dla prenumeratorów Tygodnika Illustro-
wanego.

BN 114668

KOŁŁĄTAJ, Hugo (1750-1812)
Stan oświecenia w Polsce w ostatnich latach pa-
nowania Augusta III (1750-1764) / H. Kołłątaj ;
z przedm. Henryka Mościckiego. – Warszawa :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1905
(Kraków : W. L. Anczyc). – S. XIII, 14-182, [1] ;
19 cm. – (Dzieje Porozbiorowe Narodu Polskiego
w Żywem Słowie ; [nr] 1) (Biblioteka Tygodnika
Illustrowanego ; t. 1)

Na okł. tyt. serii: Dzieje Porozbiorowe Narodu Pol-
skiego.

Bezpł. dod. dla prenumeratorów Tygodnika Illustro-
wanego.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 114669

KOŁŁĄTAJ, Hugo (1750-1812)
Stan oświecenia w Polsce w ostatnich latach pa-
nowania Augusta III (1750-1764) / H. Kołłątaj ;
z przedm. Henryka Mościckiego. – Nowe wyd.
tytułowe. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kra-
ków : G. Gebethner, 1907 ([Warszawa] : Kaniew-
ski i Wacławowicz). – S. [2], XIII, 14-182, [1] ; 18 cm.

BN 114670

KOŁŁĄTAJ, Hugo (1750-1812)
Wybór pism / Hugo Kołłątaj ; ułożył i wstępem
oraz objaśnieniami opatrzył Stanisław Rymar. –
Kraków : Krakowska Druk. Nakładowa, 1912
([Kraków] : Krakowska Druk. Nakładowa pod
zarz. A. Nowaka). – 304 s. ; 17 cm.

K 1.50
BJ, BN, BŚ, BUW 114671

KOŁŁĄTAJ-SRZEDNICKI, Jan (1883-1944)
Aleksander Bylina / Jan Kołłątaj-Srzednicki. –
Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : „J. Cotty”). –
12 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [R. 15: 1934] t. 23 nr 11/12.
70 egz.
BN 114672

KOŁŁONTAY, Eryk A. (1895- )
Naprawa polskiej gospodarki tłuszczowej : zarys
projektu / Eryk A. Kołłontay. – Katowice : [s.n.],
1937 (Warszawa : „Bagatela”). – 66, [1] s. ; 19 cm.

BJ, BN, BUW 114673

KOŁŁONTAY, Eryk A. (1895- )
Nowe drogi orjentacyjne do polskiej polityki ole-
jarskiej i tłuszczowej / Eryk A. Kołłontay. – [Kato-
wice : s.n., 1932] (Katowice : Druk. Handlowa). –
[2], 24 s. ; 17 cm.

BN 114674

KOŁMAKÓW, M.
Nowoczesne kierunki budownictwa / M. Kołma-
ków. – Katowice : „Poradnia stosowania żelaza”
Syndykatu Polskich Hut Żelaznych, [1931] (Mi-
kołów : K. Miarka). – 7, [1] s. : il. ; 30 cm.

Odb.: Wołyńskie Wiadomości Techniczne. 1930.
BN 114675

KOŁO ADWOKATÓW RZECZYPOSPOLITEJ
POLSKIEJ (Warszawa)
Statut Koła Adwokatów Rzeczypospolitej Pol-
skiej. – [S.l. : s.n., 1932] (Warszawa : W. Piekar-
niak). – 11 s. ; 21 cm.

2000 egz.
BN, BŚ 114676

KOŁO ADWOKATÓW RZECZYPOSPOLITEJ
POLSKIEJ (Warszawa)
Statut Koła Adwokatów Rzeczypospolitej Pol-
skiej. – [S.l. : s.n., 1936] (Warszawa : A. Szuster). –
14, [1] s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
1000 egz.
BN, BUW 114677

KOŁO ANTWERPCZYKÓW (Warszawa)
Statut Koła Antwerpczyków w Warszawie. – War-
szawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : „Stero”). – 14,
[1] s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
300 egz.
BN 114678

KOŁO ARCHITEKTÓW (Warszawa)
Statut Koła Architektów w Warszawie. – [War-
szawa : s.n., 1930] (Warszawa : Szkoła Przemysłu
Graf.). – 14, [1] s. ; 17 cm.

300 egz.
BN, BUW 114679
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POZ. 114691 KOŁO

KOŁO BYŁYCH CZŁONKÓW DRUŻYN BAR-
TOSZOWYCH (Lwów)
Statut Koła Byłych Członków Drużyn Bartoszo-
wych we Lwowie : zatwierdzony przez Lwow.
Starostwo Grodzkie z dnia 11 maja 1937 r. L. B. P.
1 B. 4 (74) stw./III. – [Lwów : s.n., 1939] (Lwów :
J. Żydaczewski). – 7 s. ; 16 cm.

BJ, BN 114680

KOŁO BYŁYCH SŁUCHACZY ROLNICTWA
UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO (Kra-
ków)
Statut Koła Byłych Słuchaczy Rolnictwa Uniwer-
sytetu Jagiellońskiego w Krakowie. – [S.l. : s.n.,
post 1932]. – 7 s. jednostr. ; 33 cm.

Powiel. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ 114681

Koło byłych wychowanek Szkoły im. Cecylji Pla-
ter-Zyberkówny : (1917-1927). – Warszawa : [s.n.],
1928 (Warszawa : Galewski i Dau). – 38, [2] s. : tab. ;
21 cm.

300 egz.
BN 114682

KOŁO BYŁYCH WYCHOWANEK SZKOŁY
JADWIGI SIKORSKIEJ I GIMNAZJUM IM.
KRÓLOWEJ JADWIGI (Warszawa)
Statut Koła B. Wychowanek Szkoły Jadwigi Sikor-
skiej i Gimnazjum im. Królowej Jadwigi. – [War-
szawa : s.n., 1930] ([Warszawa] : W. Szajer). – 7,
[1] s. ; 18 cm.

Tyt. nagł.
500 egz.
BN 114683

KOŁO BYŁYCH WYCHOWANEK SZKOŁY
LEONII RUDZKIEJ (Warszawa)
Statut Koła Byłych Wychowanek Szkoły Leonji
Rudzkiej. – [S.l. : s.n., 1929] (Warszawa : „Polska
Zjednoczona”). – 10, [1] s. ; 17 cm.

500 egz.
BN 114684

KOŁO BYŁYCH WYCHOWANKÓW PAŃ-
STWOWEGO GIMNAZJUM IM. KAZIMIE-
RZA WIELKIEGO (Zduńska Wola)
Statut Koła Wychowanków Państw. Gimnazjum
im. Kaz. Wielkiego w Zduńskiej-Woli. – [S.l. : s.n.,
1937]. – [1], 6 s. ; 25 cm.

Tyt. nagł.: Statut Koła Byłych Wychowanków Pań-
stwowego Gimnazjum im. Kaz. Wielkiego w Zduńskiej
Woli.

500 egz.
BN, BUW 114685

KOŁO BYŁYCH WYCHOWAŃCÓW GIMNA-
ZJUM IM. JANA ZAMOYSKIEGO (Warszawa)
Statut Koła Byłych Wychowańców Gimnazjum
im. Jana Zamoyskiego w Warszawie. – [War-
szawa : s.n., 1929] (Warszawa : S. Niemiry Syn). –
10 s. ; 16 cm.

Tyt. nagł.
700 egz.
BN 114686

KOŁO BYŁYCH WYCHOWAŃCÓW GIMNA-
ZJUM PRASKIEGO IM. WŁADYSŁAWA IV
(Warszawa)
Statut Koła Byłych Wychowańców Gimnazjum
Praskiego. – Warszawa : [s.n.], 1924 (Warszawa :
Synowie S. Niemiry). – 14, [2] s.

1000 egz.
114687

KOŁO BYŁYCH WYCHOWAŃCÓW GIMNA-
ZJUM PRASKIEGO IM. WŁADYSŁAWA IV
(Warszawa)
Statut Koła Byłych Wychowańców Gimnazjum
Praskiego (im. Władysława IV). – Warszawa :
[s.n.], 1928 ([Warszawa] : J. Świętoński). – 14 s. ;
15 cm.

2000 egz.
BN 114688

KOŁO BYŁYCH WYCHOWAŃCÓW I WY-
CHOWANEK ŚREDNICH SZKÓŁ ŁOWIC-
KICH (Warszawa)
Statut Koła Byłych Wychowańców i Wychowa-
nek Średnich Szkół Łowickich : (dawniej: Koła
Byłych Wychowańców Łowickiej Szkoły Real-
nej). – Warszawa : [s.n.], 1933 (Warszawa : W. Ła-
zarski). – 15 s. ; 15 cm.

300 egz.
BN 114689

KOŁO BYŁYCH WYCHOWAŃCÓW SZKOŁY
IM. KAROLA SZLENKIERA (Warszawa)
Statut Koła Byłych Wychowańców Szkoły im. Ka-
rola Szlenkiera w Warszawie. – [S.l. : s.n., 1921]
(Warszawa : J. Słupski). – 15 s. ; 16 cm.

1000 egz.
BN 114690

KOŁO BYŁYCH WYCHOWAŃCÓW SZKÓŁ
ZIEMI PŁOCKIEJ
Statut Koła Byłych Wychowańców Szkół Ziemi
Płockiej. – Warszawa : [s.n.], 1925 (Warszawa :
„Zakł. Graf.”). – 14 s. ; 17 cm.

BN 114691
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KOŁO POZ. 114692

KOŁO BYŁYCH WYCHOWAŃCÓW SZKÓŁ
ZIEMI PŁOCKIEJ
Statut Koła Byłych Wychowańców Szkół Ziemi
Płockiej. – Warszawa : [s.n.], 1933 (Warszawa :
„Nasza Druk.”). – 15 s. ; 14 cm.

Opis wg okł.
1000 egz.
BN, BUW 114692

KOŁO BYŁYCH WYCHOWAŃCÓW WYŻ-
SZYCH UCZELNI MIASTA MOSKWY
Statut Koła Byłych Wychowańców Wyższych
Uczelni Miasta Moskwy. – [Warszawa : s.n., 1925]
(Warszawa : „Druk. Bankowa”). – 15, [1] s. ; 16 cm.

Tyt. nagł.
300 egz.
BN 114693

KOŁO BYŁYCH ŻOŁNIERZY VI BAONU
I BRYGADY LEGIONÓW POLSKICH
Statut Koła B. Żołnierzy VI Baonu I Brygady Le-
gjonów Polskich. – Warszawa : [s.n., 1934] (Łódź :
Druk. Państ.). – 13, [1] s. ; 17 cm.

BN, BUP, BUW 114694

KOŁO DĘBICZAN (Warszawa)
Statut „Koła Dębiczan” Stowarzyszenia Byłych
Wychowanków Gimnazjum Dębickiego. – War-
szawa : [s.n.], 1938 (Warszawa : W. Kwaśniew-
ski). – 23, [1] s. ; 14 cm.

Tyt. nagł.: Statut Stowarzyszenia Byłych Wychowan-
ków Gimnazjum Dębickiego. Opis wg okł.

500 egz.
BN 114695

KOŁO FARMACEUTÓW UCZNIÓW UNI-
WERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO (Kraków)
Statut Koła Farmaceutów uczniów Uniw. Jagiell.
w Krakowie : zatwierdzony reskryptem Wyso-
kiego c. k. Namiestnictwa z dnia 12 maja 1912 r.
L.XIII.a 2190. – [Kraków] : Koło Farmaceutów
U. U. J., dr. 1912 (Kraków : Druk. Związkowa pod
zarz. A. Szyjewskiego). – 8 s. ; 18 cm.

BJ 114696

Koło Inżynierów Dróg i Mostów przy Stowa-
rzyszeniu Techników Polskich w Warszawie :
1924-1934. – Warszawa : Koło Inżynierów Dróg
i Mostów przy Stow. Techników Polskich w War-
szawie, 1934 (Warszawa : B. Wierzbicki). – 135 s. :
il., tab. ; 24 cm.

800 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 114697

Koło Inżynierów Dróg i Mostów przy Stowa-
rzyszeniu Techników Polskich w Warszawie :
1924-1939. – Warszawa : Koło Inżynierów Dróg

i Mostów przy Stow. Techników Polskich w War-
szawie, 1939 (Warszawa : „Lech”). – 59 s. : tab. ;
24 cm.

Zawiera: Spis członków Koła Inżynierów Dróg i Mo-
stów.

BJ, BN, BUW 114698

KOŁO KIELCZAN (Warszawa)
Statut Stowarzyszenia pod nazwą „Koło Kiel-
czan”. – [S.l. : s.n., 1938] (Warszawa : „Druk. Pol-
ska”). – 8, [1] s. ; 15 cm.

Na mocy decyzji Komisarza Rządu na m. st. War-
szawę z dn. 17 sierpnia 1938 r. N S/O-II-7/1343 wydanej
na podstawie art. 21 prawa o stowarzyszeniach z dnia
27 października 1932 r. (Dz. U. R. P. 1932 Nr 94 p. 808) po-
nownie wpisano do rejestru stowarzyszeń Komisariatu
Rządu na m. st. Warszawę pod Nr 1271 stowarzysze-
nie (związek) pod nazwą Koło Kielczan. Warszawa dn.
31 sierpnia 1938 r.

Tyt. nagł.
500 egz.
BJ, BN 114699

KOŁO KIEROWNIKÓW SZKÓŁ POWSZECH-
NYCH
Statut Koła Kierowników Szkół Powszechnych :
projekt. – [Warszawa : s.n., 1927] (Warszawa :
B-cia Wójcikiewicz). – [4] s. ; 19 cm.

Tyt. nagł.
BN 114700

Koło Kupców Kolonjalnych w Warszawie 1905 :
organizacja, regulaminy. – [Warszawa : s.n.],
cenz. 1905 (Warszawa : Warszawski Zakł. Dru-
karski). – 24 s. ; 20 cm.

Kop. 15
BUW 114701

KOŁO LEKARZY B. LEGIONISTÓW
Statut Koła Lekarzy Byłych Legjonistów. – [S.l. :
s.n., 1936] (Pińczów : R. Zalgberg). – 16 s. ; 17 cm.

BN 114702

KOŁO LEKARZY IMIENIA KAROLA MAR-
CINKOWSKIEGO (Warszawa)
Statut Koła Lekarzy imienia Karola Marcinkow-
skiego. – Warszawa : [s.n., 1921] (Warszawa :
Druk. Artystyczna K. Kopytowski). – 8 s.

500 egz.
114703

KOŁO LITWY I RUSI (Kraków)
Statut „Koła Litwy i Rusi” uczniów Uniw. Jagiell. –
[S.l.] : „Koło Litwy i Rusi” Uczniów Uniw. Jag.,
[non ante 1901] (Kraków : Druk. Związkowa pod
zarz. A. Szyjewskiego). – 7 s. ; 19 cm.

Tyt. nagł.
BJ 114704
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POZ. 114717 KOŁO

KOŁO ŁOWIECKIE ŚW. HUBERTA (Kielce)
Statut i regulamin Koła Łowieckiego św. Huberta
w Kielcach. – [S.l. : s.n., 1924] (Kielce : „Jedność”). –
16 s. ; 14 cm.

Zatwierdzony w dniu 15 lutego 1924 roku L.Pr.
1133/1/II przez Wojewodę Kieleckiego.

BJ 114705

KOŁO MIAST POMORSKICH
Sprawozdanie z piętnastoletniej działalności
Koła Miast Pomorskich : 1922-1937 / Koło Miast
Pomorskich. – Grudziądz : Koło Miast Pomor-
skich, 1937 (Grudziądz : J. Bielicka). – 50 s. ; 23 cm.

KMT 114706

Koło Miast Województw Wileńskiego i No-
wogródzkiego : prace organizacyjne. – Wilno :
Wydaw. Magistratu m. Wilna, 1930 (Wilno :
„Znicz”). – 52, [1] s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUW 114707

Koło Miast Województwa Białostockiego : orga-
nizacja. – Białystok : Wydaw. Zarządu Koła Miast
Województwa Białostockiego, 1930 (Białystok :
Polskie Zakł. Graf. „Dziennik Białostocki”). –
112 s. : il. ; 24 cm.

Zawiera m.in. Statut Koła Miast Województwa Bia-
łostockiego.

BJ, BN, BUW 114708

Koło Mieszczańskie i cechy krakowskie Legjo-
nom Polskim : wspomnienie w dwudziestole-
cie czynu zbrojnego 1914-1934. – Kraków : Koło
Mieszczańskie, [1934] (Kraków : W. L. Anczyc). –
38, [2] s. : il. ; 32 cm.

250 egz.
BJ, BN, BŚ 114709

KOŁO MIESZCZAŃSKIE ODBUDOWY GO-
SPODARCZEJ STANU ŚREDNIEGO W RZE-
CZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ (Rzeszów)
Statut Koła Mieszczańskiego Odbudowy Gos-
podarczej Stanu Średniego w Rzeczypospoli-
tej Polskiej w Rzeszowie : zatwierdzony decy-
zją Urzędu Wojewódzkiego we Lwowie z dnia
21 września 1927 L. B. P. 10484/1927. – Rzeszów :
Koło Mieszczańskie, 1927 ([Rzeszów] : J. A. Pe-
lar). – 15 s. ; 17 cm.

200 egz.
BN 114710

Koło Misyjne przy Seminarjum Duchow-
nem w Poznaniu. – Poznań : Koło Misyjne
przy Seminarjum Duchownem, 1930 ([Poznań :
„Ostoja”]). – 12 s. ; 17 cm.

Zawiera m.in.: Statut Koła Misyjnego przy Seminar-
jum Duchownem w Poznaniu.

BN, BUP 114711

KOŁO MŁODZIEŻY SZKOLNEJ „ODRODZE-
NIE”
Statut Koła Młodzieży Szkolnej „Odrodzenie”. –
[S.l. : s.n., non ante 1922 non post 1927] (War-
szawa : Sukc. T. Jankowskiego). – 8 s. ; 20 cm.

BN 114712

KOŁO OFICERÓW REZERWY 2-GO PUŁKU
UŁANÓW GROCHOWSKICH IM. GEN.
DWERNICKIEGO
Statut Koła Oficerów Rezerwy 2-go Pułku Uła-
nów Grochowskich im. gen. Dwernickiego. –
Warszawa : [s.n.], 1933 (Warszawa : J. Ulasiewicz
i Syn). – 8 s. ; 15 cm.

BN 114713

KOŁO OFICERÓW REZERWY 2-GO PUŁKU
UŁANÓW GROCHOWSKICH IM. GEN.
DWERNICKIEGO
Statut Koła Oficerów Rezerwy 2 Pułku Ułanów
Grochowskich im. gen. J. Dwernickiego. – War-
szawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : Druk. Podsto-
łeczna). – 8 s. ; 15 cm.

100 egz.
BN 114714

Koło Ogólne T. S. L. im. Ernesta Adama
we Lwowie : pierwsze sprawozdanie Zarządu
1927-1928. – Lwów : Zarząd Główny T. S. L., 1929
(Lwów : Druk. Uniwersytecka). – 12 s. : il. ; 21 cm.

3000 egz.
BN 114715

KOŁO OPIEKI NAD ŻOŁNIERZEM EWAN-
GELIKIEM (Warszawa)
Statut Koła Opieki nad Żołnierzem Ewangeli-
kiem. – Warszawa : [s.n.], 1935 [i.e. 1937] (War-
szawa : Druk. „Głosu Ewangelickiego”). – 16 s. ;
17 cm.

500 egz.
BJ, BN, BUP 114716

KOŁO OŚWIATOWE CHORĄŻYCH GARNI-
ZONU POZNAŃ
Statut Koła Oświatowego Chorążych Garnizonu
Poznań. – Poznań : Koło Ośw. Chorążych Gar-
nizonu Poznań, 1928 (Poznań : Druk. Dziennika
Poznańskiego). – 10 s. ; 17 cm.

130 egz.
BN 114717
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KOŁO POZ. 114718

KOŁO OŚWIATOWE PRACY MOCARSTWO-
WEJ (Poznań)
Statut Koła Oświatowego Pracy Mocarstwowej
w Poznaniu. – Poznań : [s.n.], 1929 (Poznań :
Druk. Gazety Powszechnej). – 6, [1] s. ; 15 cm.

500 egz.
BN 114718

Koło Oświatowe słuchaczy kursów dla doro-
słych : zadania i organizacja. – Warszawa : skł.
gł. Centralne Biuro Kursów dla Dorosłych, 1922
(Warszawa : L. Nowak). – 31 s. : tab. ; 17 cm. –
(Bibljoteczka Koła Oświatowego ; nr 1)

BJ, BN 114719

KOŁO PAŃ WIEJSKICH
Statut Koła Pań Wiejskich. – Kraków : Koło Pań
Wiejskich, 1912 (Kraków : W. L. Anczyc). – 12 s. ;
17 cm.

BJ 114720

KOŁO POLONISTÓW UCZNIÓW UNIWER-
SYTETU JAGIELLOŃSKIEGO
Statut Koła Polonistów (dawniej Kółka Slawi-
stów) Uczniów Uniwersytetu Jagiellońskiego. –
Kraków : [s.n.], 1914 (Kraków : E. K. Koziańscy). –
8 s. ; 19 cm.

Podtyt. : (zmieniony uchwałą Nadzwyczajnego Wal-
nego Zgromadzenia członków „Koła” dnia 13 marca
1914 r.).

BJ 114721

KOŁO POLSKIE (Wiedeń)
Statut Koła Polskiego we Wiedniu uchwalony
w roku 1908. – [S.l.] : Koło Polskie, 1908 (Krosno :
W. Lenik). – 15 s. ; 14 cm.

BN, BUP 114722

KOŁO POLSKIE ZIEM RUSKICH (Warszawa)
Statut Koła Polskiego Ziem Ruskich. – [War-
szawa : s.n., non ante 1918 non post 1924]. – [3] s. ;
37 cm.

Tyt. nagł.
BN 114723

KOŁO POMOCY KULTURALNEJ DLA MŁO-
DZIEŻY PRACUJĄCEJ (Warszawa)
Statut Koła Pomocy Kulturalnej dla Młodzieży
Pracującej. – [S.l. : s.n., 1929] ([Warszawa] : B. Gra-
bowski). – 8 s. ; 16 cm.

Tyt. nagł.
Druk. jako rękopis.
BN 114724

KOŁO POMOCY KULTURALNEJ DLA MŁO-
DZIEŻY PRACUJĄCEJ (Warszawa)
Statut Koła Pomocy Kulturalnej dla Młodzieży
Pracującej. – [S.l. : s.n., 1935] ([Warszawa] : B. Gra-
bowski). – 8 s. ; 16 cm.

Na podstawie Przepisów Tymczasowych o stowarzy-
szeniach i związkach z dn. 17 marca 1906 r. (Dz. Ust.
M. S. Wewnętrznych Nr 4 poz. 41 1919 r.), oraz na zasa-
dzie Ustawy z dn. 16 sierpnia 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 98
poz. 726) i zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Pracy
i Opieki Społ. z dn. 5.V 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 56 poz.
534) - zarządzam wpisanie Stowarzyszenia p. n. „Koło
Pomocy Kulturalnej dla Młodzieży Pracującej” w no-
wem brzmieniu do Rejestru Komisarjatu Rządu pod
Nr 833. Warszawa dnia 23 lipca 1929 r. Nr 3024/29.

Tyt. nagł.
100 egz.
BN 114725

KOŁO POMOCY KULTURALNEJ DLA MŁO-
DZIEŻY PRACUJĄCEJ (Warszawa)
Statut „Koła Pomocy Kulturalnej dla Młodzieży
Pracującej m.st. Warszawy”. – [Warszawa : s.n.,
1925] ([Warszawa] : L. Nowak). – 12 s. ; 15 cm.

Tyt. nagł.
BN 114726

KOŁO PRACY KULTURALNEJ
Statut Koła Pracy Kulturalnej. – [Warszawa : s.n.,
1931] ([Warszawa] : B. Grabowski). – 7, [1] s. ;
16 cm.

Tyt. nagł.
100 egz.
BN 114727

Koło Prawników S. U. W. – Warszawa : [s.n.],
1933 (Warszawa : Z. Sakierski). – 11, [1] s. ; 24 cm.

Bezpł. dod. informacyjny do: Prawo.
BJ 114728

KOŁO PRZYJACIÓŁ MŁODZIEŻY PRZY GIM-
NAZJUM POD WEZWANIEM ŚW. WOJCIE-
CHA (Warszawa)
Statut Koła Przyjaciół Młodzieży przy Gimna-
zjum pod wezwaniem św. Wojciecha w Warsza-
wie. – Warszawa : [s.n.], 1927 (Warszawa : „Nasza
Druk.”). – 14 s. ; 18 cm.

2000 egz.
BN 114729

KOŁO PRZYJACIÓŁ SZKÓŁ IM. JENERAŁO-
WEJ ZAMOYSKIEJ (Warszawa)
Statut Koła Przyjaciół Szkół im. Jenerałowej Za-
moyskiej w Warszawie. – [S.l. : s.n.], 1938 (War-
szawa : J. Świętoński). – 13, [1] s. ; 17 cm.

500 egz.
BN 114730
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POZ. 114742 KOŁO

KOŁO PRZYJACIÓŁ ZWIĄZKU STRZELEC-
KIEGO
Statut Koła Przyjaciół Związku Strzeleckiego. –
[S.l. : s.n., 1934] (Krzemieniec : W. Cwik). – 11,
[1] s. ; 18 cm.

Tyt. nagł.
BN 114731

KOŁO PRZYJACIÓŁ ZWIĄZKU STRZELEC-
KIEGO POWIATU WARSZAWA-ŚRÓDMIEŚ-
CIE W BANKU POLSKIM
Statut Koła Przyjaciół Związku Strzeleckiego Po-
wiatu Warszawa-Śródmieście w Banku Polskim. –
Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : Salezjańska
Szkoła Rzemiosł Dział Grafiki). – [2], 12 s. ; 15 cm.

500 egz.
BN, BUW 114732

KOŁO PRZYJACIÓŁ ZWIĄZKU STRZELEC-
KIEGO PRZY ZARZĄDZIE ODDZIAŁU „KO-
SZYKI” (Warszawa)
Statut Koła Przyjaciół Związku Strzeleckiego
przy Zarządzie Oddziału Zw. Strzeleckiego „Ko-
szyki”. – [Warszawa : s.n., 1935] ([Warszawa] :
Druk. Artystyczna). – 15, [1] s. ; 17 cm.

2000 egz.
BN 114733

KOŁO PRZYJACIÓŁ ZWIĄZKU STRZELEC-
KIEGO PRZY ZARZĄDZIE POWIATU
GRODZKIEGO Z. S. (Kraków)
Statut Koła Przyjaciół Związku Strzeleckiego. –
[Kraków : s.n., 1936] (Kraków : L. Gronuś, dzier-
żawca J. Kowalski). – 14 s. ; 17 cm.

Tyt. nagł.
BJ, BN 114734

KOŁO PRZYJACIÓŁ ZWIĄZKU STRZELEC-
KIEGO PRZY ZARZĄDZIE POWIATU
GRODZKIEGO Z. S. WARSZAWA-ŚRÓD-
MIEŚCIE
Statut Koła Przyjaciół Związku Strzeleckiego
przy Zarządzie Powiatu Grodzkiego Z. S. Warsza-
wa-Śródmieście. – Warszawa : [s.n.], 1936 (War-
szawa : Szkoła Przem. Graf. im. Marszałka J. Pił-
sudskiego). – 13 s. ; 17 cm.

1200 egz.
BN, BUW 114735

KOŁO PRZYJACIÓŁ ZWIĄZKU STRZELEC-
KIEGO PRZY ZARZĄDZIE WARSZAWA-
-PÓŁNOC
Statut Koła Przyjaciół Związku Strzeleckiego
przy Zarządzie Warszawa-Północ. – Warszawa :

[s.n.], 1934 (Warszawa : Druk. Artystyczna). – 14,
[1] s. ; 14 cm.

Zatwierdzony przez Radę Naczelną Z. S. w dniu
8 lipca 1933 r.

2000 egz.
BN 114736

Koło Psychologów Szkolnych w Warszawie :
sprawozdanie z działalności. – Warszawa : [s.n.],
1936 (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 12 s. ; 21 cm.

Odb.: Polskie Archiwum Psychologji. T. 8 nr 2.
BN 114737

KOŁO RODZICÓW PRZY PRYWATNYM
GIMNAZJUM ŻEŃSKIM I PRYWATNEJ
SZKOLE POWSZECHNEJ ŻEŃSKIEJ REGINY
GACZEŃSKIEJ I EWELINY KACPROWSKIEJ
(Warszawa)
Statut Koła Rodziców przy Prywatnem Gimna-
zjum Żeńskiem i Prywatnej Szkole Powszechnej
Żeńskiej Reginy Gaczeńskiej i Eweliny Kacprow-
skiej w Warszawie. – [Warszawa : s.n., 1934] ([War-
szawa] : „Poligraf”). – 11, [1] s. ; 22 cm.

Na mocy decyzji Komisarjatu Rządu m. st. Warszawy
z dn. 26 marca 1934 r. Nr BS II-3/347 wpisany do rejestru
stowarzyszeń i związków pod Nr 325.

300 egz.
BN 114738

KOŁO RODZICÓW PRZY SZKOŁACH PRY-
WATNYCH JANINY CZAPCZYŃSKIEJ (Łódź)
Statut Koła Rodziców przy Szkołach Prywatnych
Janiny Czapczyńskiej w Łodzi. – [Łódź : s.n.,
1937] (Łódź : R. Tylko). – 13, [1] s. ; 17 cm.

BJ, BN 114739

KOŁO SANDOMIERZAN (Warszawa)
Statut Stowarzyszenia p. n. Koło Sandomierzan. –
[S.l. : s.n., 1928] (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 8 s. ;
13 cm.

Tyt. okł.: Legitymacja członka Koła Sandomierzan.
BJ 114740

KOŁO SENIORÓW (Poznań)
Statut Koła Seniorów Poznań - Stare Miasto : rok
założenia 1924. – Poznań : Koło Seniorów, 1936
(Poznań : S. Anderson). – 8 s. ; 17 cm.

Zawiera również legitymację członkowską.
Opis wg okł.
BN, BUP 114741

Koło sportowe imienia ks. Skorupki pod do-
wództwem Kazimierza Zielińskiego / oprac.
i wyd. Kazimierz Zieliński. – [S.l. : s.n., 1922] ([s.l.] :
J. Zbigniewicz). – 4 s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
BJ 114742
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KOŁO POZ. 114743

KOŁO SPORTOWE URZĘDNIKÓW KOMU-
NALNYCH „MYŚLIWY I WĘDKARZ”
Statut Koła Sportowego Urzędników Komunal-
nych „Myśliwy i Wędkarz”. – Warszawa : [s.n.],
1936 (Warszawa : P. Pyz). – 11, [1] s. ; 14 cm.

Opis wg okł.
500 egz.
BN, BUW 114743

Koło Sportowo-Hodowlane pow. Szczuczyń-
skiego w Grajewie. – [Warszawa : s.n., 1927] (War-
szawa : K. Kowalewski). – 4 s. ; 25 cm.

Odb.: Wiadomości Wyścigowe. 1927 nr 3.
200 egz.

114744

KOŁO STOWARZYSZENIA EWANGELIC-
KICH NIEWIAST SENIORATU WSCHO-
DNIO-ŚLĄSKIEGO (Czeski Cieszyn)
Statut Koła Stowarzyszenia Ewangelickich Nie-
wiast Senioratu Wschodnio-Śląskiego w Czeskim
Cieszynie. – Czeski Cieszyn : S. E. N., [1936] ([Cze-
ski Cieszyn] : Kutzer). – 17, [2] s.

114745

KOŁO STUDIÓW GOSPODARSTWA DO-
MOWEGO (Warszawa)
Statut Koła Studjów Gospodarstwa Domowego,
Warszawa. – Warszawa : Koło Studjów Gospo-
darstwa Domowego, [1930] (Warszawa : Druk.
Z. P. N.). – 12 s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
1000 egz.
BN 114746

Koło ś-tej Barbary Towarzystwa Przytulisk Nie-
doli Dziecięcej. – Warszawa : [s.n.], 1911 ([War-
szawa] : Druk. Polska). – 21 s. ; 17 cm.

Podtyt. : pamiętnik.
300 egz.
Kop. 10
BUW 114747

KOŁO śmiechu : jednodniówka humorystyczna
zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

KOŁO TECHNIKÓW (Rzeszów)
Statut Koła Techników w Rzeszowie. – Rze-
szów : nakł. Koła, 1919 (Warszawa : J. A. Pelar
<H. Czerny>). – 20 s.

114748

KOŁO TECHNIKÓW (Rzeszów)
Statut Koła Techników w Rzeszowie. – Rzeszów :
nakł. Koła, [non ante 1919] (Warszawa : J. A. Pelar
<H. Czerny>). – 18 s.

114749

KOŁO WYCHOWAŃCÓW BYŁEGO GIMNA-
ZJUM 6-GO (Warszawa)
Statut Koła Wychowańców Byłego Gimnazjum
6-go w Warszawie. – [Warszawa : s.n., 1930] ([War-
szawa] : M. Arct). – 12, [2] s. ; 15 cm.

200 egz.
BN, BUW 114750

KOŁO ŻOŁNIERZY BYŁEGO 2 PUŁKU UŁA-
NÓW LEGIONÓW POLSKICH
Statut Koła Żołnierzy B. 2 Pułku Ułanów Legjo-
nów Polskich. – [S.l. : s.n., 1929] ([Warszawa] :
Druk. „Rola” J. Burian). – 6 s. ; 22 cm.

Tyt. nagł.
BN 114751

Koło Żołnierzy Farmacyi Pozapułkowych By-
łych Legionów Polskich : komunikat nr 3-1937,
nr 1/38-1938. – Warszawa : Kom. Koła Żołn. Farm.
Pozapułk. B. Legionów Polskich, 1937-1938. – 20,
[1], 33, [1] s.

114752

KOŁOCH, Jan
Die administrative Verfassung des polnischen
Schlesiens = (Ustrój administracyjny Śląska Pol-
skiego) / [Jan Kołoch]. – Berlin-Dahlem : [s.n.],
1939. – [4] k. ; 30 cm. – ([Übersetzungen der
Communiqués des Schlesischen Instituts in Ka-
ttowitz]. Ser. 3 / [Preussisches Geheimes Staatsar-
chiv] Publikationsstelle ; Nr. 35)

Nazwa aut. pod tekstem. Powiel. Tyt. nagł.
Rec.: Le statut administratif de la Silésie Polonaise /

von André Tranchand. - Paris, 1938.
BJ, BUP 114753

KOŁOCH, Jan
Ein französisches Urteil über die polnisch-tsche-
choslowakischen Beziehungen = (Ocena francu-
ska stosunków polsko-czechosłowackich) / [Jan
Koloch]. – Berlin-Dahlem : [s.n.], 1938. – 6, [1] k. ;
29 cm. – ([Übersetzungen der Communiqués
des Schlesischen Instituts in Kattowitz]. Ser. 3 /
[Preussisches Geheimes Staatsarchiv] Publika-
tionsstelle ; Nr. 3)

Nazwa aut. pod tekstem. Powiel. Tyt. nagł.
Rec.: Le pays de Teschen et les rapports entre la Po-

logne et la Tschechoslovaquie / von Victor L. Tapié. -
Paris, 1936.

BJ, BUP 114754

KOŁOCH, Jan
„Historia Śląska” Polskiej Akademii Umiejętności
w świetle recenzyj niemieckich : zainteresowanie
nauki niemieckiej i stwierdzenie wielkiej warto-
ści wydawnictwa / [Jan Kołoch]. – [Katowice : s.n.,
1937] (Cieszyn : „Dziedzictwo”). – 6 s. ; 23 cm. –
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POZ. 114764 KOŁODZIEJ, PIOTR

(Komunikat. Seria 2 / Instytut Śląski w Katowi-
cach ; nr 42)

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BJ, BN 114755

KOŁOCH, Jan
Ocena francuska stosunków polsko-czechosło-
wackich / [Jan Kołoch]. – [Katowice : s.n., 1937]
(Cieszyn : „Dziedzictwo”). – 6 s. ; 24 cm. – (Ko-
munikat. Seria 3 / Instytut Śląski w Katowicach ;
nr 3)

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Rec.: Le pays de Teschen et les rapports entre la Po-

logne et la Tschéchoslovaquie / Victor L. Tapié. - Paris,
1936.

BJ, BN 114756

KOŁOCH, Jan
Ustrój administracyjny Śląska Polskiego : na mar-
ginesie pracy doktorskiej / [Jan Kołoch]. – Ka-
towice : [s.n., 1938] (Cieszyn : Druk. „Dziedzic-
twa”). – 4 s. ; 22 cm. – (Komunikat. Ser[ia] 3 /
Instytut Śląski w Katowicach ; nr 35)

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Rec.: Le statut administratif de la Silésie Polonaise /

André Tranchard. - Paris, 1938.
BJ, BN 114757

KOŁOCZEK, Michał
Stan sanitarny miasta Katowic / M. Kołoczek. –
[Warszawa : s.n., 1936] (Warszawa : „Zgoda”). –
24 s. : il., tab. ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik X Zjazdu Higjenistów Polskich
w Katowicach. Warszawa 1936.

Tyt. nagł.
BN, BŚ 114758

KOŁODKIEWICZ, Wacław (1895- )
Gospodarka kwaterunkowa : tekst / wg wykła-
dów Wacława Kołodkiewicza ; Wyższa Szkoła
Wojenna. Kurs Indententów. – [Warszawa : s.n.,
1932]. – [2], 203 s. : tab. ; 29 cm + Zał. : [88] s.

Powiel.
BN 114759

KOŁODKIEWICZ-WOŁODKIEWICZ, Piotr
(1898-1940)
Zarys historji wojennej 10-go Dywizjonu Arty-
lerji Konnej / z polecenia Wojskowego Biura His-
torycznego oprac. Piotr Kołodkiewicz-Wołod-
kiewicz. – Warszawa : [s.n.], 1931 (Warszawa :
„Polska Zjednoczona”). – 20 s. ; 24 cm. – (Zarys
Historji Wojennej Formacyj [i.e. Pułków] Polskich
1918-1920. Serja 2 ; [nr 23])

Tyt. okł: 10 Dywizjon Artylerji Konnej.
Bibliogr.
2330 egz.
Gr 90
BJ, BN, BUW 114760

KOŁODNA, G.
Wpływ magnezu i azotu na powstawanie tłusz-
czu u Mucor mucedo = (Einfluss von Magne-
sium und Sticksoff auf die Fettbildung bei Mucor
mucedo) / G. Kołodna ; Zakład Fizjologii Roślin
U. J. P. – Warszawa : Polskie Towarzystwo Bota-
niczne, [1938] (Warszawa : Druk. Społeczna). –
S. [1], 410-430 : tab. ; 23 cm.

Odb.: Acta Societatis Botanicorum Poloniae. Vol. 14:
1937 nr. 4.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN 114761

KOŁODZIEJ, Michał (1871-1928)
Zbiór przepisów odnoszących się do kościoła
i duchowieństwa / z upoważnienia ordynaryatu
książęco-biskupiego w Krakowie na podstawie
notyfikacyi (1879-1912) zest. i uzup. Michał Ko-
łodziej. – Kraków : [Spółka Wydawnicza Polska],
1913 (Kraków : Druk. „Czasu” pod zarz. A. Świe-
rzyńskiego). – XII, 400 s. : tab. ; 23 cm.

Tekst łac. i niem.
K 6
BJ, BN 114762

KOŁODZIEJ, Piotr (1853-1931)
Bogata wdowa : obrazek wiejski ze śpiewami
w 2 aktach / Piotr Kołodziej ; z muzyką Adama
Wrońskiego. – Poznań : A. Cybulski, 1912 ([Poz-
nań] : Druk. Dziennika Poznańskiego). – 69, [3] s. ;
16 cm + Nuty : 15 s. – (Naród Sobie! ; 35)

W dokumencie towarzyszącym druk.: Lipsk :
C. G. Röder.

M 1
BN, BŚ 114763

KOŁODZIEJ, Piotr (1853-1931)
Bogata wdowa : obrazek wiejski ze śpiewami
w 2 aktach / Piotr Kołodziej ; z muzyką Adama
Wrońskiego. – Wyd. 2. – Poznań : A. Cybulski,
1926 (Poznań : Druk. Mieszczańska). – 69 s. ;
16 cm + Nuty : 15 s. – (Naród Sobie! : wydawnic-
two teatralne z muz. na fortepian i podłożonymi
nutami ; 35)

W dokumencie towarzyszącym druk.: Lipsk :
C. G. Röder.

3000 egz.
BJ, BN, BUW 114764
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KOŁODZIEJ, PIOTR POZ. 114765

KOŁODZIEJ, Piotr (1853-1931)
10.000 [Dziesięć tysięcy] marek : komedja
w dwóch aktach / Piotr Kołodziej ; muzyka
Adama Wrońskiego. – Wyd. 3. – Poznań : A. Cy-
bulski, 1926 (Poznań : Druk. Mieszczańska). –
64 s. ; 16 cm + Nuty : 8 s. – (Naród Sobie! : wy-
dawnictwo teatralne z muz. na fortepian i pod-
łożonymi śpiewami ; 30)

2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114765

KOŁODZIEJ, Piotr (1853-1931)
10.000 [Dziesięć tysięcy] marek : komedya w 2 ak-
tach / Piotr Kołodziej ; muzyka Adama Wroń-
skiego. – Wyd. 2. – Poznań : A. Cybulski, 1911
([Poznań] : Druk. Dziennika Poznańskiego). –
72 s. ; 18 cm + Nuty : 8 s. – (Naród Sobie! :
wydawnictwo teatralne z muzyką na fortepian
i podłożonemi śpiewami ; 30)

W dokumencie towarzyszącym druk.: Lipsk :
C. G. Röder.

BN, KMT 114766

KOŁODZIEJ, Piotr (1853-1931)
Górnicy : obrazek dramatyczny ze śpiewami
i tańcami w 5 aktach / Piotr Kołodziej ; [muz.
na tematach ludowych Fr. Koniora]. – Wyd. 2. –
Poznań : A. Cybulski, 1926 (Poznań : Druk. Miesz-
czańska). – 96 s. ; 18 cm + Nuty : 32 s. – (Naród
Sobie! : wydawnictwo teatralne z muz. na forte-
pian i podłożonymi śpiewami ; 78)

BN 114767

KOŁODZIEJ, Piotr (1853-1931)
Janek doktorem : komedja w 2 aktach / napisał
Piotr Kołodziej. – [Mikołów : s.n., 1920] (Mikołów :
K. Miarka). – 51 s. : nuty ; 16 cm.

BŚ, BUP 114768

KOŁODZIEJ, Piotr (1853-1931)
Łakomstwo : obrazek ludowy z śpiewami w jed-
nym akcie / napisał Piotr Kołodziej. – Siemiano-
wice : dr. i nakł. H. Kołodziej, 1921. – 21 s. ; 19 cm. –
(Siedm[!] grzechów głównych w obrazach sce-
nicznych / Piotr Kołodziej ; 2)

BŚ 114769

KOŁODZIEJ, Piotr (1853-1931)
Macocha : obrazek dramatyczny ze śpiewami
w 4 aktach / napisał Piotr Kołodziej ; [muzyka
Adama Wrońskiego]. – Wyd. 2. – Poznań [etc.] :
A. Cybulski [etc.], 1919 ([Poznań] : Druk. Dzien-
nika Poznańskiego). – 138, [6] s. ; 16 cm + Nuty :
16 s. – (Naród Sobie! ; 66)

W dokumencie towarzyszącym druk.: Lipsk :
C. G. Röder.

BN, BŚ, BUP 114770

KOŁODZIEJ, Piotr (1853-1931)
Macocha : obrazek dramatyczny ze śpiewami
w 4 aktach / Piotr Kołodziej ; [muzyka Adama
Wrońskiego]. – Wyd. 3. – Poznań : A. Cybul-
ski, 1927 ([Poznań] : Druk. Dziennika Poznań-
skiego). – 138, [6] s. ; 16 cm + Nuty : 16 s. – (Na-
ród Sobie! : wydawnictwo teatralne z muzyką na
fortepian i podłożonemi śpiewami ; 66)

Na okł. r. wyd.: 1930. W dokumencie towarzyszącym
druk.: Lipsk : C. G. Röder.

Zł 1.50
BN 114771

KOŁODZIEJ, Piotr (1853-1931)
Na wymiarze : obrazek wiejski ze śpiewami
w 3 aktach / Piotr Kołodziej ; muzyka Adama
Wrońskiego. – Wyd. 2. – Poznań : A. Cybulski ;
Warszawa : E. Wende, 1913 ([Poznań] : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – 141, [3] s. ; 18 cm +
Nuty : 20 s. – (Naród Sobie! : wydawnictwo te-
atralne z muzyką na fortepian i podłożonemi
śpiewami ; 64)

W dokumencie towarzyszącym druk.: Lipsk :
C. G. Röder.

M 2
BN 114772

KOŁODZIEJ, Piotr (1853-1931)
Na wymiarze : obrazek wiejski ze śpiewami
w 3 aktach / Piotr Kołodziej ; muzyka Adama
Wrońskiego. – Wyd. 3. – Poznań : A. Cybul-
ski, 1927 ([Poznań] : Druk. Dziennika Poznań-
skiego). – 141, [3] s. ; 16 cm + Nuty : 20 s. – (Na-
ród Sobie! : wydawnictwo teatralne z muzyką na
fortepian i podłożonemi śpiewami ; 64)

W dokumencie towarzyszącym druk.: Lipsk :
C. G. Röder.

3000 egz.
Zł 1.50
BJ, BN, BUW 114773

KOŁODZIEJ, Piotr (1853-1931)
Nieczystość : obrazek ludowy w jednym akcie,
w dwuch odsłonach z śpiewami / napisał Piotr
Kołodziej. – Siemianowice : dr. i nakł. H. Koło-
dziej, 1921. – 19 s. ; 19 cm. – (Siedm[!] grzechów
głównych w obrazach scenicznych / Piotr Koło-
dziej ; 3)

BŚ 114774
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POZ. 114785 KOŁODZIEJ, WŁADYSŁAW

KOŁODZIEJ, Piotr (1853-1931)
Obieżysasi : obrazek ludowy ze śpiewami w 4 ak-
tach / Piotr Kołodziej ; [muzyka Fr. Koniora]. –
Wyd. 2. – Poznań : A. Cybulski, 1926 (Poznań :
Druk. Mieszczańska). – 111, [1] s. ; 16 cm +
Nuty : 24 s. – (Naród Sobie! : wydawnictwo
teatralne z muz. na fortepian i podłożonymi
śpiewami ; 79)

W dokumencie towarzyszącym druk.: Kraków :
„Akord”.

BN 114775

KOŁODZIEJ, Piotr (1853-1931)
Poczciwy młynarz, czyli Kto pod kim dołki ko-
pie, sam w nie wpada : obraz ludowy w 3 aktach
ze śpiewem / Piotr Kołodziej ; muzyka Adama
Wrońskiego. – Wyd. 2. – Poznań : A. Cybul-
ski, 1913 ([Poznań] : Druk. Dziennika Poznań-
skiego). – 108, [2] s. ; 16 cm + Nuty : [2] s. –
(Naród Sobie! ; 72)

W dokumencie towarzyszącym druk.: Lipsk :
C. G. Röder.

M 1.50
BJ, BN, BŚ 114776

KOŁODZIEJ, Piotr (1853-1931)
Poczciwy młynarz, czyli Kto pod kim dołki ko-
pie, sam w nie wpada : obraz ludowy w 3 aktach
ze śpiewem / Piotr Kołodziej ; muzyka Adama
Wrońskiego. – Wyd. 3. – Poznań : A. Cybul-
ski, 1927 ([Poznań] : Druk. Dziennika Poznań-
skiego). – 108 s. ; 16 cm + Nuty : [2] s. – (Naród
Sobie! : wydawnictwo teatralne z muzyką na for-
tepian i podłożonemi śpiewami ; 72)

W dokumencie towarzyszącym druk.: Lipsk :
C. G. Röder.

BN, BŚ 114777

KOŁODZIEJ, Piotr (1853-1931)
Pycha : obrazek ludowy w jednym akcie z śpie-
wami / napisał Piotr Kołodziej. – Siemianowice :
dr. i nakł. H. Kołodziej, 1921. – 23 s. ; 19 cm. –
(Siedm[!] grzechów głównych w obrazach sce-
nicznych / Piotr Kołodziej ; 1)

BŚ 114778

KOŁODZIEJ, Piotr (1853-1931)
Sąsiedzi : obrazek z życia ludu ze śpiewami
w 3 aktach / Piotr Kołodziej. – Poznań [etc.] :
A. Cybulski [etc.], 1918 ([Poznań] : Druk. Dzien-
nika Poznańskiego, dr. 1919). – 84 s. ; 16 cm +
Nuty : 16 s. – (Naród Sobie! : wydawnictwo te-
atralne z muzyką na fortepian i podłożonemi
śpiewami ; 67)

W dokumencie towarzyszącym druk.: Lipsk :
C. G. Röder.

BN 114779

KOŁODZIEJ, Piotr (1853-1931)
Walka o byt : krotochwila w jednym akcie z śpie-
wami / napisał Piotr Kołodziej. – Siemianowice :
dr. i nakł. H. Kołodziej, 1920. – 28 s. ; 17 cm.

BŚ 114780

KOŁODZIEJ, Tadeusz (1902-1974)
Handel Polski w świetle poglądów dawnych
i współczesnych / Tadeusz Kołodziej. – Poznań :
„Gospodarka Zachodnia”, 1939 (Poznań : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – 15, [1] s. ; 21 cm. –
(Biblioteka Gospodarki Zachodniej ; nr 2)

Opis wg okł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114781

KOŁODZIEJ, Tadeusz (1902-1974)
Produkcja i handel wełną w Polsce na tle kon-
junktur światowych : studjum geograficzno-gos-
podarcze / Tadeusz Kołodziej. – Poznań : Wielko-
polska Izba Rolnicza, 1931. – [6] s., [164] k. jed-
nostr. : tab. ; 25 cm.

Słowo wstępne / Janusz Chosłowski.
Powiel. Opis wg okł.
Bibliogr.
BUW 114782

KOŁODZIEJ, Tadeusz (1902-1974)
Przemysł Wielkopolski i Pomorza : studium eko-
nomiczne / Tadeusz Kołodziej ; Izba Przemy-
słowo-Handlowa w Poznaniu. – [Poznań] : Izba
P.-Handl., 1937. – 238 s. : tab. ; 33 cm. – (Mate-
riały do Monografii o Położeniu Gospodarczym
Wielkopolski i Pomorza)

Powiel. Opis wg okł.
Ściśle poufne. Tylko do użytku urzędowego.
KMT 114783

KOŁODZIEJ, Władysław (1897-1978)
Jak powstało Tow. Literatów Ludowych / Włady-
sław Kołodziej. – Katowice - Górny Śląsk : Red.
„Odrodzenia”, 1925 (Katowice : Druk. „Gazety
Robotniczej”). – 8 s. ; 24 cm. – (Książnica Twór-
czości Ludowej ; nr 1)

Opis wg okł.
Gr 50. Czysty dochód przeznacza się na rzecz Tow.

Lit. Lud.
BN, BŚ, BUW 114784

KOŁODZIEJ, Władysław (1897-1978)
Królestwo ducha / Władysław Kołodziej. – Ka-
towice - Górny Śląsk : Red. „Odrodzenia”, 1924
(Katowice : Druk. „Gazety Robotniczej”). – 16 s. ;
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22 cm. – (Wydawnictwo Książnicy Wiedzy Du-
chowej ; nr 17)

Słowo od wydawcy / Józef Chobot.
Gr 35
BJ, BN, BŚ 114785

KOŁODZIEJ, Władysław (1897-1978)
Królestwo serca. 1 / Władysław Kołodziej (Col-
len). – Ostrowiec : nakł. Druk. A. Komornicki,
1924. – 16 s. ; 16 cm.

Na s. tyt. nazwa i pseud. aut., nazwa: Władysław
Kołodziej.

BN 114786

KOŁODZIEJ, Władysław (1897-1978)
O literaturze ludowej : (rys historyczny) / Wła-
dysław Kołodziej. – Brześć n-B. : Poleski Woje-
wódzki Związek Młodej Wsi, 1935 (Brześć n-B. :
L. Pak). – 24 s. ; 16 cm.

BN 114787

KOŁODZIEJ, Władysław (1897-1978)
Pieśń o prawdzie / Władysław Collen-Kołodziej. –
Warszawa : nakł. autora, 1936 [i.e. 1935] (Brześć
n. B. : Druk. „Literacka”). – 37, [2] s. ; 15 cm.

Na s. tyt. pseud. i nazwa aut., nazwa: Władysław
Kołodziej. Na okł. podtyt. : wstęp do filozofji teokosmis-
tycznej.

BJ, BN 114788

KOŁODZIEJ, Władysław (1897-1978)
Pochód Niemców na Wschód / Wł. Collen-Koło-
dziej. – Brześć nad Bugiem : [s.n.], 1939 (Brześć n.
B. : Polska Kresowa Druk.). – 11, [1] s. ; 15 cm. –
(Biblioteka Towarzystwa Rozwoju Ziem Wschod-
nich ; nr 5)

Na s. tyt. pseud. i nazwa aut., nazwa: Władysław
Kołodziej. Opis wg okł.

BN 114789

KOŁODZIEJ, Władysław (1897-1978)
Wilcze pieśni / Władysław Kołodziej. – Katowice -
Górny Śląsk : Red. „Odrodzenia”, 1925 (Kato-
wice : „Polonia”). – 45, [2] s. ; 18 cm. – (Książnica
Wiedzy Duchowej ; nr 24)

Zawiera m.in.: Zamiast przedmowy / Wasz Dziki
Wilk. Słowo od wydawcy / Józef Chobot.

Pod przedm. pseud. aut., nazwa: Władysław Koło-
dziej.

Gr 75
BJ, BN, BŚ, BUW 114790

KOŁODZIEJ, Władysław (1897-1978)
Wojna nerwów / Wł. Collen-Kołodziej. – Brześć
nad Bugiem : [s.n.], 1939 (Brześć nB. : Polska Kre-
sowa Druk.). – 11, [1] s. ; 15 cm. – (Biblioteka
Towarzystwa Rozwoju Ziem Wschodnich ; nr 4)

Na okł. pseud. i nazwa aut., nazwa: Władysław Ko-
łodziej. Opis wg okł.

BN 114791

KOŁODZIEJ, Władysław (1897-1978)
Wybór poezji : (szkice). 1, Pod znakiem lilji / Wła-
dysław Kołodziej (Collen). – Ostrowiec : nakł.
Druk. A. Komornicki, 1922. – 47 s. ; 22 cm.

Na s. tyt. nazwa i pseud. aut., nazwa: Władysław
Kołodziej. Aut. przedm.: F. Franke.

BN 114792

KOŁODZIEJ, Władysław (1897-1978)
Zaklęta pieśń / Władysław Kołodziej (Collen). –
Ostrowiec : nakł. Druk. A. Komornicki, 1923. –
54 s. ; 14 cm.

Zawiera również inne utwory aut.: Związana struna ;
Djana.

Na s. tyt. nazwa i pseud. aut., nazwa: Władysław
Kołodziej.

BJ, BN, BŚ 114793

KOŁODZIEJ, Władysław (1901-1968)
Uwagi o spawaniu rurociągów : na podstawie
spostrzeżeń poczynionych przy spawaniu gazo-
ciągu Męcinka-Jasło-Mościce / Władysław Koło-
dziej ; Mechaniczna Stacja Doświadczalna Bory-
sław. – [Lwów : s.n., 1935] ([Lwów : Piller-Neu-
mann]). – 7 s. : il., tab. ; 30 cm.

Odb.: Przemysł Naftowy. 1934 z. 23 i 24.
Tyt. nagł.
530 egz.
BN 114794

KOŁODZIEJCZUK, Antoni
Mózg. 1, Nerwy obwodowe : zarys anatomiczny /
Antoni Kołodziejczuk. – Wyd. 2 przejrz. i rozsz. –
Lwów : [s.n.], 1938 (Lwów : „Alfa”). – 195, [5] s. ;
21 cm.

Bibliogr.
BN 114795

KOŁODZIEJCZYK, Edmund (1888-1915)
Bibliografia słowianoznawstwa polskiego / zest.
Edmund Kołodziejczyk. – Kraków : Akademia
Umiejętności, 1911 (Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
XX, 303 s. ; 25 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 114796

KOŁODZIEJCZYK, Edmund (1888-1915)
Goethe w Polsce : rzecz literacko-bibliograficzna /
Edmund Kołodziejczyk. – Kraków : skł. gł. Gebe-
thner, 1913 ([Kraków] : E. i K. Koziańscy). – [2],
27 s. ; 23 cm.

Hal. 80
BN, BUP, BUW 114797
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KOŁODZIEJCZYK, Edmund (1888-1915)
Ludność polska na górnych Węgrzech / Edmund
Kołodziejczyk. – Kraków : [s.n.], 1910 ([Kraków] :
W. Kornecki i K. Wojnar ). – [2], 34 s. : mapy, tab. ;
22 cm.

Odb.: Świat Słowiański.
K 1
BJ, BN, BUW, KMT 114798

KOŁODZIEJCZYK, Edmund (1888-1915)
Prądy słowianofilskie wśród Emigracyi Wielkiej
1830-1863 / Edmund Kołodziejczyk. – Kraków :
„Towarzystwo Słowiańskie”, 1914 ([Kraków] :
E. i K. Koziańscy). – 55 s. ; 20 cm. – (Biblioteka
Słowiańska. Dział 1, Popularno-Naukowy / Wy-
daw. „Tow. Słowiańskiego” w Krakowie ; t. 3)

K 1
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114799

KOŁODZIEJCZYK, I. K.
Stenograf̀ıja zabytoe isskustvo / I. K. Kolo-
dzejčik. – Varšava : [s.n.], 1904 ([Warszawa] :
V. Masljankevič). – 24 s. ; 19 cm.

Alf. ros.
Kop. 20
BUW 114800

KOŁODZIEJCZYK, Ignacy
Kazimierz Dolny : jego zabytki i okolice : prze-
wodnik-informator : rok 1333-1933 : wydanie ju-
bileuszowe w 600-letnią rocznicę koronacji króla
Kazimierza Wielkiego / tekst i plansze oprac.
Ignacy Kołodziejczyk ; [fot. St. Koziorowskiego,
H. Kozłowskiego, A. Bołotowa] ; T-wo Przyjaciół
Kazimierza - Dolnego N/W. – [S.l. : s.n., 1933] (Pu-
ławy : „Przyszłość”). – 127, [1] s. : il., tab. ; 18 cm.

Bibliogr.
BN, BŚ 114801

KOŁODZIEJCZYK, Ignacy
Przewodnik po Kazimierzu Dolnym / zebr. i wy-
dał Ignacy Kołodziejczyk. – [S.l. : s.n., 1932] (Pu-
ławy : „Druk. Puławska” J. Czech). – 48 s. : il. ;
17 cm.

Zawiera m.in.: Kazimierz Dolny n. Wisłą : adresy
i reklamy.

Tyt. okł.: Kazimierz Dolny i jego zabytki.
BN, BŚ, BUP 114802

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
L’activité éditrice de la Commission d’Education
Nationale dans le domaine des sciences natu-
relles / January Kołodziejczyk. – Varsovie : Société
Polonaise d’Histoire, 1933 (Warszawa : M. Gara-
siński). – 12 s. ; 24 cm.

Odb.: La Pologne au VII-e Congrès International des
Sciences Historiques, [Varsovie 1933. Vol. 2. - Varsovie,
1933].

Opis wg okł.
Bibliogr.
Zł 1
BN, BUP, BUW 114803

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Botanika. Cz. 1, Rośliny kwiatowe / January Koło-
dziejczyk. – Warszawa : M. Arct, 1931 (Warszawa :
M. Arct). – [8], 257, [1] s. : il., rys. ; 24 cm. – (Biologja
dla Seminarjów Nauczycielskich i Szkół Zawodo-
wych)

Tyt. okł.: Botanika dla seminarjów nauczycielskich.
6600 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 114804

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Botanika. Cz. 2, Rośliny zarodnikowe / January
Kołodziejczyk. – Warszawa : M. Arct, 1932 (War-
szawa : M. Arct). – [8], 167, [1] s. : il., rys. ; 24 cm. –
(Biologja dla Seminarjów Nauczycielskich i Szkół
Zawodowych)

Tyt. okł.: Botanika dla seminarjów nauczycielskich.
Zł 6
BJ, BN, BUP, BUW 114805

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Botanika : podręcznik dla klasy drugiej gimna-
zjum / January i Tadeusz Kołodziejczykowie ;
[nowe rys. wykonali St. Feliksiak et al.]. – War-
szawa : M. Arct, 1935 (Warszawa : M. Arct). –
188 s. : il., mapa, rys., tab. ; 23 cm.

Większość ilustracyj wzięta z podręcznika „Botanika
dla seminarjów”.

Na s. tyt. nazwa pierw. drugiego aut., nazwa: Tadeusz
Różycki-Kołodziejczyk.

5000 egz.
Zł 1.80. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo

Popierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych
BN 114806

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Botanika : podręcznik dla klasy drugiej gimna-
zjum : nową pisownią bez zmian w treści po-
dług wydania z 1935 r. / January i Tadeusz Koło-
dziejczykowie ; [nowe rys. wykonali St. Feliksiak
et al.]. – Warszawa : M. Arct, [1937] (Warszawa :
M. Arct). – 188 s. : il. ; 23 cm.

Większość ilustracyj wzięta z podręcznika „Botanika
dla seminariów”.

Na s. tyt. nazwa pierw. drugiego aut., nazwa: Tadeusz
Różycki-Kołodziejczyk.

114807
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KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Botanika : podręcznik dla klasy drugiej gimna-
zjum : nową pisownią bez zmian w treści po-
dług wydania z 1935 r. / January i Tadeusz Koło-
dziejczykowie ; [nowe rys. wykonali St. Feliksiak
et al.]. – Warszawa : M. Arct, 1939 ([Warszawa :
M. Arct]). – 188 s. : il., mapa, rys., tab. ; 23 cm.

Większość ilustracyj wzięta z podręcznika „Botanika
dla seniorów”.

Podtyt. na okł. : dla klasy drugiej gimnazjalnej. Na
s. tyt. nazwa pierw. drugiego aut., nazwa: Tadeusz Ró-
życki-Kołodziejczyk.

Zł 1.80. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo
Popierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych

BN 114808

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Botanika ogólna / January Kołodziejczyk. – War-
szawa : Związek Leśników Rzeczypospol. Pol-
skiej, 1936 (Grudziądz : Pomorska Druk. Rze-
mieślnicza). – 183 s. : il., rys. ; 23 cm.

Odb.: Przewodnik dla leśniczych. Cz. 3, [Botanika
ogólna, botanika leśna / praca zbiorowa pod red. Jana
Kloski. - Warszawa, 1936].

Na s. tyt. dane wydawnicze „Przewodnika dla leśni-
czych”. Cz. 3. Opis wg okł.

114809

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Czy rośliny kochają? / January Kołodziejczyk. –
[S.l. : s.n., 1929]. – 12 s. : il. ; 25 cm.

Odb.: Wiedza i Życie. [Warszawa] 1929 nr 1.
Tyt. nagł.
BUW 114810

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Ćwiczenia z morfologji roślin. 1, Morfologja or-
ganów wegetatywnych roślin kwiatowych / Ja-
nuary Kołodziejczyk. – Warszawa : M. Arct, 1924
(Warszawa : M. Arct). – 32 s., XII s. tabl. : rys. ;
20 cm.

Dla szkół średnich, zawodowych, seminarjów i sa-
mouków.

Zł 1.20
BJ, BN, BUP, BUW 114811

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Ćwiczenia z morfologji roślin. 2, Morfologja
kwiatów i owoców / January Kołodziejczyk ;
z rys. Stanisława Bełżeckiego. – Warszawa :
M. Arct, 1930 [i.e. 1929] (Warszawa : M. Arct). –
[8], 58, [1] s. : rys. ; 20 cm.

Dla szkół średnich, zawodowych, seminarjów i sa-
mouków.

BJ, BN, BUW 114812

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Hydrilla verticillata Casp. (Hydora lithuanica
Andrz) w jeziorze Landwarowskiem pod Wil-
nem = (Hydrilla verticillata Casp. dans le lac
de Landwarowo près de Wilno) / napisał Janu-
ary Kołodziejczyk. – [S.l. : s.n., 1922] (Kraków :
W. L. Anczyc). – S. [1], 142-144 : rys. ; 23 cm.

Odb.: Kosmos. [Lwów] R. 47: 1922.
Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BN 114813

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Krajobrazy roślinne nad Wisłą : charakterystyka
i geneza / January Kołodziejczyk. – Warszawa :
Polskie Towarzystwo Krajoznawcze, [1921] (War-
szawa : „J. Cotty”). – 36 s., [4] k. tabl. ; 24 cm. –
(Monografja Wisły ; z. 7)

Opis wg okł.
Z zapomogi Wydziału Nauki Ministerstwa Wyznań

Religijnych i Ośw. Publ.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 114814

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Ks. Krzysztof Kluk : dzieła i twórczość / Janu-
ary Kołodziejczyk. – Kraków : Polska Akademja
Umiejętności, 1932 ([Kraków] : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
[4], 168 s., 3 k. tabl., [1] k. tabl. ; 24 cm. – (Rozprawy
Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Dział
B, [Nauki Biologiczne] / Polska Akademja Umie-
jętności ; 1929 ser. 3 t. 29 nr 10)

Numeracja serii gł.: t. 69.
BN, BŚ, BUW, KMT 114815

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Ks. Krzysztof Kluk : dzieła i twórczość / January
Kołodziejczyk ; Polska Akademja Umiejętności. –
Kraków : Polska Akademja Umiejętności, 1932
([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – [4], 168 s., 3 k. tabl.,
[1] k. tabl. ; 24 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Matematyczno-
-Przyrodniczego Polskiej Akademji Umiejętności.
Dź[iał]! B, [Nauki Biologiczne]. 1929 t. 69 nr 10.

BN 114816

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Legenda o lubczyku / na podstawie dostępnych
źródeł oprac. January Kołodziejczyk ; il. Janina
Bobińska-Paszkowska. – [S.l. : s.n., 1927] (War-
szawa : B. Wierzbicki). – 7, [1] s. : il. ; 24 cm.

100 egz.
BJ, BUW 114817
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KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Nauki przyrodnicze w działalności Komisji Edu-
kacji Narodowej = Les sciences dans l’action
de la Commission de l’Education Nationale
(1775-1794) / January Kołodziejczyk. – Warszawa :
Towarzystwo Naukowe Warszawskie, 1936 (War-
szawa : Druk. Dziełowa). – IV, 122 s. ; 24 cm. – (Ar-
chiwum Nauk Biologicznych Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego ; t. 5 z. 2)

Z zasiłku Funduszu Kultury Narodowej
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 114818

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Nauki przyrodnicze w działalności Komisji Edu-
kacji Narodowej (1775-1794) : przedstawił B. Hry-
niewiecki dn. 24 października 1935 r. = Les scien-
ces dans l’action de la Comission de l’Education
Nationale (1775-1794) : mémoire présenté par m.
B. Hryniewiecki à la séance du 24 octobre 1935 /
January Kołodziejczyk. – [S.l. : s.n., 1936] (War-
szawa : „J. Cotty”). – 2 s. ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 1. [Warszawa] 1935
[t.] 28.

Tyt. nagł.
50 egz.
BN 114819

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Objaśnienia do wędrownej wystawy ilustrują-
cej nasze morze / January Kołodziejczyk. – War-
szawa : [s.n., 1921] (Warszawa : „Praca”). –
13, [3] s. – (Ministerstwo Wyznań Religijnych
i Oświecenia Publicznego. Wydział Oświaty
Pozaszkolnej ; nr 4)

114820

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Ogrody botaniczne w Warszawie / January Koło-
dziejczyk. – Warszawa : [s.n.], 1918 (Warszawa :
A. Hurkiewicz). – 29, [1] s. : il. ; 17 cm.

Odb.: Ilustracja polska „Wieś i Dwór”. - [Warszawa,
1918].

BJ, BN, BUW, KMT 114821

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Ogród Botaniczny Uniwersytetu Warszawskiego
1818-1918 / January Kołodziejczyk. – Warszawa :
Min. Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicz-
nego, 1918 ([Warszawa] : L. Bogusławski). – 103,
[2] s., [3] k. pl. ; 22 cm.

M 4
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 114822

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Pierwszy polski podręcznik leśnictwa : w 150
rocznicę pierwszego wydania (1778-1928) =
Premièr manuel forestier polonais : le 150-ème
anniversaire de la première èdition (1778-1928) /
January Kołodziejczyk. – Lwów : Polskie Towa-
rzystwo Leśne, 1929 (Lwów : Pierwsza Związ-
kowa Druk.). – 11 s. : il., rys. ; 24 cm.

Odb.: Sylwan. R. 47: 1929 z. 1.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN, BUW 114823

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Problemy rozwojowe w morfologji roślin / Ja-
nuary Kołodziejczyk. – Kraków : Towarzystwo
Ogrodnicze, 1924 (Kraków : Druk. Literacka pod
zarz. L. K. Górskiego). – 22 s. : rys. ; 24 cm. –
(Bibljoteka „Ogrodnictwa” ; t. 2)

Odb.: Ogrodnictwo.
Gr 60
BJ, BN, BUP, BUW 114824

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Das sogenannte Herbarium von Falimirz (1534)
und die Quellen dessen botanisch-medizini-
schen Teiles / January Kołodziejczyk. – War-
szawa : Polskie Towarzystwo Botaniczne, [1938]
(Warszawa : Druk. Społeczna). – S. [1], 290-301 :
il., rys. ; 23 cm.

Odb.: Acta Societatis Botanicorum Poloniae. Vol. 14:
1937 nr. 4.

Opis wg okł.
BN, BUP, BUW 114825

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Stosunki florystyczne jeziora Świtezi = Relations
floristiques du lac Świteź / January Kołodziej-
czyk. – Warszawa : Towarzystwo Naukowe War-
szawskie, 1916 (Warszawa : J. Cotty). – 62, [4] s.,
V k. tabl. : wykr. ; 25 cm. – (Prace Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. 3, Wydział Nauk Ma-
tematycznych i Przyrodniczych ; nr 13)

Dod. do: Sprawozdania z Posiedzeń T[owarzystwa]
N[aukowego] W[arszawskiego].

Streszcz. fr.
Bibliogr.
Wydane z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób, Pracu-

jących na Polu Naukowem im. Józefa Mianowskiego
Kop. 50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 114826
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KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
U źródeł polskiej nomenklatury botanicznej =
Sur les sources de la nomenclature botanique po-
lonaise / January Kołodziejczyk. – Warszawa : So-
cietas Scientiarum Varsaviensis, 1932 (Warszawa :
J. Dziewulski). – S. [1], 108-129 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 4. 1931 [t.] 24.

Opis wg okł.
BN 114827

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Z nad brzegów Świtezi / January Kołodziejczyk. –
Warszawa : [s.n.], 1913 ([Warszawa] : A. Pęczalski
i K. Marszałkowski). – 28 s. : il., rys. ; 19 cm.

Odb.: Ziemia. [R. 4: 1913 nr 3-5].
BN, BŚ, BUW 114828

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Zabytki przyrody / przez Januarego Kołodziej-
czyka ; Polskie Towarzystwo Krajoznawcze. Ko-
misya Ochrony Zabytków Przyrody. – War-
szawa : Polskie Tow. Krajoznawcze, 1917 ([War-
szawa] : W. Łazarski). – [4], 23, [1] s., [1] k. tabl. ;
20 cm.

Bibliogr.
M 1.20
BJ, BN, BUW 114829

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Zabytki przyrody / przez Januarego Kołodziej-
czyka ; Polskie Towarzystwo Krajoznawcze. –
Wyd. 2 uzup. – Warszawa : Polskie Towarzystwo
Krajoznawcze, 1922 ([Warszawa] : Druk. Rolni-
cza). – 23 s. ; 21 cm.

Bibliogr.
Wydane z zapomogi M. W. R. i O. P. Wydz. Oświaty

Pozaszkolnej
Mk 200
BJ, BN, BUW, KMT 114830

KOŁODZIEJCZYK, January (1889-1949)
Zmiany klimatyczne a rozwój roślin / January
Kołodziejczyk. – Warszawa : [s.n.], 1924 ([War-
szawa] : „Nasza Druk.”). – [2], 11 s. : rys., tab. ;
22 cm.

Odb.: Las Polski. [R. 4]: 1924 nr 1.
600 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 114831

KOŁODZIEJCZYK, Józef (1892-1963)
Okolice Warszawy / oprac. Józef Kołodziejczyk. –
[Warszawa] : Wydaw. Min. Komunikacji, [1937]. –
[14] s. : il., mapa ; 16 cm.

Opis wg okł.
BN 114832

KOŁODZIEJCZYK, Józef (1892-1963)
Wycieczka na Pojezierze Brodnickie : (krótki
przewodnik) / Józef Kołodziejczyk. – Warszawa :
Wydaw. Polskiego Tow. Kraj. - Touring-Klubu,
1930 (Warszawa : J. Świętoński). – 14, [1] s., [1] k.
tabl. złoż. : il. ; 15 cm. – (Bibljoteczka Wyciecz-
kowa ; nr 9)

1000 egz.
BN, BUP 114833

KOŁODZIEJCZYK, Stanisław
Podręcznik harcerstwa Związku Narodowego
Polskiego w Północnej Ameryce obejmujący
przepisy organizacyjne, wskazówki statutowe,
regulaminy, prawa harcerskie, wzory prowadze-
nia zastępów, drużyn i hufca, zasady pracy har-
cerskiej i przykłady z życia harcerskiego / oprac.
na źródłach ang. i pol. przez Stanisława Koło-
dziejczyka. – Chicago, Ill. : Związek Narodowy
Polski Stany Zjed. P. Am., 1932. – 544 s. : il., nuty ;
18 cm.

Na okł. podtyt. : ojciec harcerstwa prezes Jan Ro-
maszkiewicz.

BJ, BN, BŚ 114834

KOŁODZIEJCZYK, Stanisław
Śpiewnik Harcerstwa Z. N. P. / Stanisław Koło-
dziejczyk. – Chicago, Ill. : Zw. Narod. Polski, [ca
1933]. – 32 s. ; 15 cm.

114835

KOŁODZIEJCZYK, Stanisław
Śpiewnik i podręcznik ćwiczeń zlotowych har-
cerstwa Związku Narodowego Polskiego / zebrał
i ułożył Stanisław Kołodziejczyk. – Chicago, Ill. :
Zw. Narod. Polski, 1934. – 220 s. ; 16 cm.

Tyt. właśc.: Podręcznik ćwiczeń i śpiewnik Harcer-
stwa Związku Narodowego Polskiego.

114836

KOŁODZIEJCZYK, Stanisław (1887-?)
List do Ojca Świętego papieża Piusa XI w Rzy-
mie : (o istocie dziesiejszych wszechświato-
wych kryzysów) / [Stanisław Kołodziejczyk]. –
[Mszanna : s.n.], 1934 (Lubartów : B. M.). – 8 s. ;
26 cm.

Nazwa aut. pod. tekstem. Tyt. nagł.
Na prawach rękopisu.
BN 114837

KOŁODZIEJCZYK, Stanisław Marian (1907-
-1939)
O ekstremum paraboli regresji / Stanisław Koło-
dziejczyk ; (z Zakładu Biometrycznego Instytutu
im. M. Nenckiego T. N. W.). – [Warszawa : s.n.,
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POZ. 114847 KOŁODZIEJSKA, MARIA

1933] ([Warszawa : Druk. Rolnicza]). – 5, [1] s. :
tab. ; 26 cm.

Odb.: Kwartalnik Statystyczny. T. 10: 1933 z. 2-3.
Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
190 egz.
BJ, BN 114838

KOŁODZIEJCZYK, Stanisław Marian (1907-
-1939)
O pewnej klasie hipotez statystycznych związa-
nych z metodą najmniejszych kwadratów / Sta-
nisław Kołodziejczyk ; [(z Zakładu Biometrycz-
nego Instytutu im. Nenckiego T. N. W. i Zakładu
Statystyki Matematycznej S. G. G. W. w War-
szawie)]. – Warszawa : [s.n.], 1936 ([Warszawa] :
Druk. Państ.). – 71 s. ; 18 cm.

Odb.: Kwartalnik Statystyczny. T. 11: 1934 z. 3-4.
Opis wg okł.
Dysertacja.
Streszcz. fr.
335 egz.
BN 114839

KOŁODZIEJCZYK, Stanisław Marian (1907-
-1939)
Sull’equazione del premio di risparmio nel caso
di una legge generale di capitalizzazione / S. Kolo-
dziejczyk. – Roma : Istituto Italiano degli Attuari,
1938 (Roma : G. Bardi, 1939). – 12 s. ; 24 cm.

Estr.: Giornale dell’Istituto Italiano degli Attuari.
An. 9: 1938 nr. 4.

BJ, BN, BŚ, BUW 114840

KOŁODZIEJCZYK, Stanisław Marian (1907-
-1939)
Sulla soluzione generale dell’equazione dei ca-
pitali accumulati / S. Kolodziejczyk. – Roma :
Istituto Italiano degli Attuari, 1938 (Roma :
G. Bardi). – 14 s. ; 24 cm.

Estr.: Giornale dell’Istituto Italiano degli Attuari.
An. 9: 1938 nr. 2.

BJ, BN, BŚ 114841

KOŁODZIEJCZYK, Stanisław Marian (1907-
-1939)
Über die Glaubwürdigkeit gewisser Hypothe-
sen / Stanisław Kołodziejczyk ; [(Biometrisches
Laboratorium, Nencki’s Institut, Gessellschaft
der Wissenschaften in Warschau)]. – Warszawa :
Sekretarjat Kongresu, 1930. – S. [1], 371-374 ;
26 cm.

Odb.: Sprawozdania z Pierwszego Kongresu Mate-
matyków Krajów Słowiańskich. Warszawa 1929.

Opis wg okł.
BN 114842

KOŁODZIEJCZYK, Stanisław Marian (1907-
-1939)
La verification de l’hypothèse sur la constance
des probabilités / par Stanisław Kołodziejczyk ;
(Laboratoire Biométrique de l’Institut Nencki,
Soc. Scient. de Varsovie). – Cracovie : [s.n.], 1930
([Cracovie] : Impr. de l’Université). – S. [1], 61-71. ;
24 cm.

Extr.: Annales de la Société Polonaise de Mathéma-
tique. T. 9: 1930.

Opis wg okł.
BN 114843

KOŁODZIEJCZYK, Stefan (1900-1957)
Zagadnienia korozji w ogrzewnictwie / Stefan
Kołodziejczyk. – [Warszawa : s.n., 1939] ([War-
szawa] : „Zgoda” J. Klimczak). – 3, [1] s. : il., tab. ;
29 cm.

Odb.: Technika Cieplna. [Warszawa] 1939.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ, BN 114844

KOŁODZIEJCZYK, Tadeusz (nazwa pierw.) zob.
Różycki-Kołodziejczyk, Tadeusz

KOŁODZIEJCZYK, Władysław
Jak sobie dajemy radę ze zgnilcem pszczół / [Wła-
dysław Kołodziejczyk]. – [Równe] : Wydział Po-
wiatowego Sejmiku Rówieńskiegio - Dział Rolny,
[1932] (Równe : Druk. Samorządowa). – 11 s. ;
16 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
BN 114845

KOŁODZIEJCZYK, Władysław
Jak sobie dajemy radę ze zgnilcem pszczół / [Wła-
dysław Kołodziejczyk]. – [Katowice] : Zarz. Stow.
Pszczelarzy Śląskich, [1936] (Tarnowskie Góry :
„Grafika”). – 11, [1] s. ; 16 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
BŚ 114846

KOŁODZIEJSKA, Maria
Doliny rzek Wyżyny Małopolskiej = Les vallées
du Plateau de la Petite Pologne / M. Kołodziej-
ska ; Instytut Geograficzny U. J. K. we Lwowie. –
Lwów ; Warszawa : skł. gł. Księg. Książnica-Atlas,
1931 [i.e. 1930] (Lwów : Książnica-Atlas). – 28 s. :
il., tab. ; 29 cm. – (Prace Geograficzne Wydawane
przez prof. E. Romera ; z. 14)

Streszcz. fr.
Prace Zakładu Geograficznego U. J. K. we Lwowie

wyd. zasiłkiem Ministerstwa W. R. i O. P.
Zł 3.50
BJ, BN, BUP, BUW 114847
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KOŁODZIEJSKA, MARIA POZ. 114848

KOŁODZIEJSKA, Maria
Morfologja Wyżyny Małopolskiej w świetle stu-
djum profilów podłużnych / Marja Kołodziej-
ska. – [S.l. : s.n., 1927]. – [1] k. ; 21 cm.

II Zjazd Słowiańskich Geografów i Etnografów
w Polsce 1927. Sekcja 2.

Tyt. nagł.
BN 114848

KOŁODZIEJSKA, Zofia (?-1944)
Działanie dużych dawek witaminy D / Z. Ko-
łodziejska, R. Lentz-Modrakowska i A. Szczy-
gieł ; z Oddziału Biochemji Państwowej Szkoły
Higjeny. – [Warszawa : s.n., 1933] ([Warszawa] :
Druk. Koop. Prac. Druk.). – 10 s. : il., tab. ; 23 cm.

Odb.: Zdrowie. [R. 47]: 1933 nr 19-20.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 114849

KOŁODZIEJSKA, Zofia (?-1944)
The effect of rancid fats of the sexual organs of
rats / S. Kołodziejska and J. Duszyńska ; [from the
State Institute of Hygiene in Warsaw]. – Varso-
vie : Institut Nencki, [1939] (Warszawa : P. Pyz). –
S. 10-23, [1] : il., tab. ; 23 cm. – (Acta Biologiae
Experimentalis ; 1930 vol. 13 nr. 2)

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 114850

KOŁODZIEJSKA, Zofia (?-1944)
Normy fizjologiczne żywienia w/g raportu Ko-
mitetu Higieny L. N. : (4-8 czerwiec, 1936 ) /
[Z. K.]. – [Warszawa : s.n., 1937] (Warszawa :
Druk. Zgoda J. Klimczak). – 9 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Zdrowie Publiczne. 1936 nr 11.
Krypt. aut. pod tekstem, nazwa: Zofia Kołodziejska.

Tyt. nagł.
BN 114851

KOŁODZIEJSKA, Zofia (?-1944)
O najnowszych wzorcach witaminowych / Zo-
fja Kołodziejska. – Warszawa : [s.n.], 1934 (War-
szawa : „Siła”). – 11 s. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 9: 1934
nr 39.

BN 114852

KOŁODZIEJSKA, Zofia (?-1944)
Postępy w dziedzinie wyodrębnienia witamin /
Zofja Kołodziejska ; z Oddziału Biochemicznego
Państwowego Zakładu Higjeny. – [Warszawa :
s.n., 1932] ([Warszawa] : J. Maij). – 10 s. ; 22 cm.

Odb.: Medycyna. 1932 nr 4.
Tyt. nagł.

114853

KOŁODZIEJSKA, Zofia (?-1944)
Rola nadnerczy w gnilcu / Zofja Kołodziejska
i Hanna Szlendakowa ; z Oddziału Biochemicz-
nego P. S. H. – [Warszawa : s.n., 1933] ([War-
szawa] : Druk. Koop. Prac. Druk.). – 7, [1] s. :
tab. ; 23 cm.

Odb.: Zdrowie. [R. 47]: 1933 nr 19-20.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 114854

KOŁODZIEJSKA, Zofia (?-1944)
Rola witaminy „A” w patologji / Zofja Kołodziej-
ska. – Warszawa : nakł. „Lekarza Wojskowego,”
1930 (Warszawa : „J. Cotty”). – 9 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 16 nr 7/8.
Bibliogr.
150 egz.
BN, BUW 114855

KOŁODZIEJSKA, Zofia (?-1944)
Tablice witaminów : (z Oddziału Biochemii
Państwowej Szkoły Higieny) / Z. Kołodziejska
i A. Szczygieł. – Warszawa : [s.n.], 1938 ([War-
szawa] : „Zgoda”). – 67, [1] s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Zdrowie Publiczne. 1938 nr 11-12.
Bibliogr.
1100 egz.
BN, BUW 114856

KOŁODZIEJSKA, Zofia (?-1944)
Wartość pokarmowa kartofli / Zofja Kołodziej-
ska. – Warszawa : [s.n.], 1938 ([Warszawa] :
„Zgoda”). – 23 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Zdrowie Publiczne. 1938 nr 1.
Bibliogr.
110 egz.
BJ, BN 114857

KOŁODZIEJSKA, Zofia (?-1944)
Wpływ insuliny w przemianie fosforu / podali
Zofja Kołodziejska i Kazimierz Funk ; z Oddziału
Biochemicznego Państwowej Szkoły Higjeny. –
[Warszawa : s.n., 1926]. – S. [1], 84-88, 7-8 : tab. ;
22 cm.

[Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. War-
szawa T. 6: 1926 z. 1-2].

Tyt. nagł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 114858

KOŁODZIEJSKA, Zofia (?-1944)
Wpływ zjełczałych tłuszczów na narządy płciowe
u szczurów / Zofia Kołodziejska i Janina Duszyń-
ska ; z Państwowej Szkoły Higieny. – [Warszawa :
s.n., 1938]. – 15 s., [3] k. tabl. złoż. ; 23 cm.
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POZ. 114869 KOŁODZIEJSKI, JÓZEF

Odb.: Medycyna. 1938 nr 21.
Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 114859

KOŁODZIEJSKA, Zofia (?-1944)
Współczesne poglądy na istotę i działanie wita-
min / podała Zofia Kołodziejska ; z Oddziału Bio-
chemicznego Państw. Zakładu Higieny. – [War-
szawa : s.n., 1938] (Warszawa : „Siła”). – 12 s. ;
24 cm.

Odb.: Pediatria Polska. T. 18: 1938 z. 3.
Tyt. nagł.
BJ, BN 114860

KOŁODZIEJSKA, Zofia (?-1944)
Zagadnienie mleka : studium krytyczne z punktu
widzenia dietetycznego, higienicznego i społecz-
nego / podała Z. Kołodziejska. – [Warszawa : s.n.,
1937] (Warszawa : „Siła”). – 12 s. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 14:
1937 nr 43-44.

Tyt. nagł.
BJ, BN 114861

KOŁODZIEJSKI, Czesław
Łódź motorowa / Cz. Kołodziejski i A. Tuszyń-
ski. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas, cop.
1937 (Lwów : Książnica-Atlas). – 152, [1] s. : il. ;
17 cm.

BJ, BN 114862

KOŁODZIEJSKI, Czesław
Mapa dróg i turystyki wodnej Rzeczypospolitej
Polskiej : podziałka 1:1.000.000 / oprac. C. Koło-
dziejski i D. Wacznadze ; Polski Touring Klub.
Sekcja Yachtingu Motorowego. – Warszawa :
Centrala Sprzedaży Map Koziej, Olszewski i Fili-
powicz, [1938] (Warszawa : „Jasmina”). – 56 s. : il. ;
24 cm + Mapa dróg wodnych Rzeczypospolitej
Polskiej z podziałem administracyjnym.

W dokumencie towarzyszącym druk.: Zakł. Kart.
W. Cukrzyński, S. Goliński.

BŚ 114863

KOŁODZIEJSKI, Czesław
Vade-mecum szofera : praktyczne wskazówki dla
kierowców i właścicieli samochodów, obejmu-
jące: zasady jazdy, konserwacji i oszczędnego
używania maszyn, zasady wykrywania przy-
czyn niedokładnego działania motoru i sposoby
usuwania braków, tablice statystyki i buchalterji

samochodowej / Czesław Kołodziejski. – War-
szawa : Stowarzyszenmie Pracowników Księgar-
skich, 1925 (Warszawa : Zakł. Graf. Prac. Druk.). –
100, [54] s. : il., tab. ; 15 cm.

Zł 4.20
BN 114864

KOŁODZIEJSKI, Henryk (1884-1953)
Automatyzm czy planowa gospodarka : od-
czyt wygłoszony w Towarzystwie Kooperaty-
stów w dn. 6 grudnia 1932 r. / Henryk Kołodziej-
ski. – [Warszawa : s.n., 1933] (Warszawa : F. Wy-
szyński). – [1], 23, [1] s. ; 24 cm.

Odb.: Spółdzielczy Przegląd Naukowy. [R. 6: 1933
z. 2-3].

Opis wg okł.
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 114865

KOŁODZIEJSKI, Henryk (1884-1953)
Wnioski z kryzysu / Henryk Kołodziejski. – War-
szawa : [s.n.], 1931 (Warszawa : F. Wyszyński). –
38, [2] s. : il. ; 24 cm.

Odczyt, wygłoszony na zebraniu Towarzystwa Ko-
operatystów w dn. 26.IV. 1932 i uzup. w druku.

Na okł. r. wyd.: 1932.
250 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 114866

KOŁODZIEJSKI, Henryk (1884-1953)
Z zagadnień bezrobocia / Henryk Kołodziejski. –
[Warszawa : s.n., 1938] (Warszawa : F. Wyszyń-
ski). – 23, [1] s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Społem. 1938 [nr 2-5].
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 114867

KOŁODZIEJSKI, Jan (1882-1940)
Profesor dr. med. Zygmunt Radliński / [Jan Ko-
łodziejski]. – [Warszawa : s.n., 1936] (Warszawa :
Druk. Techniczna). – 4 s. ; 24 cm.

Odb.: Polski Przegląd Chirurgiczny. T. 15: 1936 z. 1.
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
40 egz.
BJ, BN, BUP 114868

KOŁODZIEJSKI, Józef (1904-1988)
Występowanie inuliny w Inula Helenium L. i Ta-
raxacum officinale Wigg., oraz w liściach Cicho-
rium intybus L. i Dahlia Variabilis Desf. / Józef
Kołodziejski ; [Zakład Farmakognozji Uniwersy-
tetu Poznańskiego]. – Poznań : [s.n.], 1936 [i.e.
1937] (Poznań : L. Misiak). – 79, [1], V s., [15] k.
tabl. : il. ; 24 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BN, BUP, BUW, KMT 114869
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KOŁODZIEJSKI, Witold
Konkurs uprawy buraka pastewnego / Witold Ko-
łodziejski. – Warszawa : Centraln. Tow. Organ.
i Kółek Roln., 1930 (Toruń : Pom. Druk. Rolni-
cza). – 24, [3] s., [6] k. tabl. ; 18 cm.

Tyt. okł.: Konkurs uprawy buraków.
5000 egz.
Gr 80
BN, BUW 114870

KOŁODZIEJSKI, Witold
Konkurs uprawy buraka pastewnego / Witold Ko-
łodziejski. – Warszawa : Centraln. Tow. Organ.
i Kółek Roln., 1931 (Warszawa : L. Nowak). – 40 s. :
il., tab. ; 18 cm.

Bibliogr.
7500 egz.
BN, BUP, BUW 114871

KOŁODZIEJSKI, Zygmunt (1893-1935)
Le role de la peau transplantée dans le
phénomène de la régénération / par Z. Kolo-
dziejski. – [S.l. : s.n., 1928] (Nancy : Société
d’Impressions Typ.). – 2, [1] s. ; 25 cm.

Extr.: Comptes Rendus de l’Association des Anato-
mistes. Prague 1928.

Tyt. nagł.
BN 114872

KOŁODZIEJSKI, Zygmunt (1893-1935)
Studies on the metabolism of the budding hydra /
by Z. Kołodziejski. – Cracovie : [s.n.], 1924 ([Cra-
covie] : Impr. de l’Université). – S. [1], 226-245 :
il. ; 23 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences
Mathématiques et Naturelles. Sér. B, Sciences Natu-
relles. 1923.

Tyt. równol.: Studja nad przemianą materji stułbi
pączkującej. Opis wg okł.

Bibliogr.
BN, BUW 114873

KOŁODZIEJSKI, Zygmunt (1893-1935)
Über die Transplantation von jungen Larven des
Axolotls auf ältere Tiere / von Z. Kołodziejski. –
Cracovie : Polska Akademia Umiejętności, 1936
([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [1], 124-140, [1] k.
tabl. : il. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences
Mathématiques et Naturelles. Sér. B, Sciences Natu-
relles (II). 1936.

Tyt. równol.: Transplantacja młodych larw aksolotka
na zwierzęta dorosłe. Opis wg okł.

BJ, BN, BUP 114874

KOŁODZIEJSKI, Zygmunt (1893-1935)
Untersuchungen über die Beteiligung der trans-
plantierten Haut an der Regeneration / von Z. Ko-
łodziejski. – Cracovie : [s.n.], 1928 ([Cracovie] :
Impr. de l’Université). – 62 s., [3] k. tabl. złoż. : il. ;
26 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polona-
ise des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences
Mathématiques et Naturelles. Sér. B, Sciences Natu-
relles (Zoologie). 1928.

Tyt. równol.: Studja nad udziałem skóry przeszcze-
pionej w zjawisku regeneracji. Opis wg okł.

Bibliogr.
BJ, BN 114875

KOŁODZIEJSKI, Zygmunt (1893-1935)
Untersuchungen über die Regeneration der Fuss-
scheibe bei Actinia equina L. / von Z. Kołodziej-
ski. – Cracovie : Polska Akademia Umiejętności,
1932 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [1], 154-167,
[1] k. tabl. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences
Mathémtiques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturelles
(II). 1932.

Tyt. równol.: Badania nad regeneracją stopy ukwiała
Actinia equina L. Opis wg okł.

Bibliogr.
BN 114876

KOŁOMŁOCKI, Władysław (1982-1939)
Dzieje miasta Gostynia / Władysław Koło-
młocki. – Kościan : Wydaw. „Gazety Polskiej”,
1928 (Kościan : Druk. Spółkowa). – 16 s. ; 20 cm.

Bezpł. dod. do: Gazeta Polska.
BN, BUP 114877

KOŁOMYJ, Piotr
Nazwy topograficzne zebrane we wsi Gródek
pow. rówieńskiego / Piotr Kołomyj. – Równe :
Wołyński Zarząd Okręgowy Związku Polskiego
Nauczycielstwa Szkół Powszechnych, 1931 (Kra-
ków : „Orbis”). – 7 s., 1 mapa złoż. ; 25 cm.

Odb.: Rocznik Wołyński. T. 2: [1930].
Tyt. równol.: Geographische Ortsnamen von Gró-

dek, Kreis Równe. Opis wg okł.
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 114878

KOŁOMYJSKI, Julian
Nasz przemysł konfekcyjny / Juljan Kołomyj-
ski. – Warszawa : Wydaw. Ministerjum Przemy-
słu i Handlu, 1920 (Warszawa : „Rola” J. Burian). –
24 s. : tab. ; 22 cm.

Opis wg okł.
500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 114879
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POZ. 114891 KOŁOSZYŃSKI, EUGENIUSZ

KOŁOMYJSKI, Julian
Praca chałupnicza w przemyśle bieliźnianym
w Warszawie / Juljan Kołomyjski. – Warszawa :
[s.n.], 1917 (Warszawa : S. Orgelbranda Syno-
wie). – 26 s. : tab. ; 25 cm.

Odb.: Ekonomista.
Zł 1.20
BN, BUW 114880

KOŁOMYJSKI, Stanisław
O polskie nazwy funkcji trygonometrycznych :
kącik językowy / Stanisław Kołomyjski. – [S.l. :
s.n., 1934] (Warszawa : B. Wierzbicki). – 2 s. ; 35 cm.

Odb.: Inżynier Kolejowy. [Warszawa] 1934 nr 1 (113).
20 egz.
BJ, BN, BUW 114881

KOŁOMYJSKI, Stanisław
Poprawna mowa techniczna : kącik językowy /
Stanisław Kołomyjski. – [S.l. : s.n., 1934] (War-
szawa : B. Wierzbicki). – [1] s. ; 34 cm.

Odb.: Inżynier Kolejowy. [Warszawa] 1934 nr 2 (114).
200 egz.
BN, BUW 114882

KOŁONIECKI, Roman (1906-1978)
Ballada o Piłsudskim / Roman Kołoniecki. – War-
szawa : F. Hoesick, 1935 (Kraków : W. L. Anczyc). –
34 s. ; 25 cm.

500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 114883

KOŁONIECKI, Roman (1906-1978)
Kosodrzewina : poemat / Roman Kołoniecki. –
Warszawa : Nasza Bibljoteka, 1930 [i.e. 1929]
(Warszawa : „Zjednoczeni Drukarze”). – 37, [3] s. ;
20 cm.

600 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 114884

KOŁONIECKI, Roman (1906-1978)
Kryształ młodości : wiersze 1927-1931 / Roman
Kołoniecki. – Warszawa : Droga, 1932 ([War-
szawa] : Druk. Społeczna). – 168, [5] s. ; 20 cm.

500 egz.
Zł 6
BJ, BN, BUP, BUW 114885

KOŁONIECKI, Roman (1906-1978)
Solo fletowe / Roman Kołoniecki. – Warszawa :
Droga, 1934 (Warszawa : Druk. Krajowa). – 78,
[1] s. ; 25 cm.

380 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114886

KOŁONIECKI, Roman (1906-1978)
Społeczne zadania literatury : szkic publicys-
tyczno-krytyczny / Roman Kołoniecki ; z przedm.
Adama Skwarczyńskiego. – Warszawa : Droga,
1934 (Warszawa : Druk. Artystyczna). – 58, [3] s. ;
21 cm.

850 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114887

KOŁONIECKI, Roman (1906-1978)
Wschody i zachody : poezje / Roman Kołoniecki. –
Warszawa : F. Hoesick, 1927 (Kraków : Druk. Na-
rodowa). – 90, [3] s. ; 17 cm.

1500 egz.
Zł 4
BJ, BN, BŚ, BUW 114888

KOŁORZ, Alojzy (1891-1966)
Ja też chcę należeć do Polski. Nr 50. – Cieszyn :
[s.n.], 1920. – 8 s. ; 23 cm.

Broszura wydana przez Polski Komitet Plebiscytowy.
Wyd. anon.

20 000 egz.
BŚ, BUW 114889

KOŁOSZYŃSKI, Eugeniusz (1908- )
Krytyczna ocena metody Nadieżdina rozpozna-
wania płci z plam krwawych na podstawie od-
czynów kolloidalnych = Appráciation critique de
la méthode de Nadiejdin de la reconnaissance du
sexe d’aprés les taches de sang sur base des re-
actifs collöıdaux / Eugeniusz Kołoszyński ; z Za-
kładu Medycyny Sądowej U. S. B. w Wilnie. –
Wilno : „Pogoń”, 1937 ([Wilno] : „Pax”). – 14 s. :
il. ; 24 cm. – (Dissertationes Inaugurales / Univer-
sitas Vilnensis Batoreana. Facultas Medica ; nr. 43)

Streszcz. fr.
Bibliogr.
125 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 114890

KOŁOSZYŃSKI, Eugeniusz (1908- )
Z badań nad płytkami krwi / podał E. Kołoszyń-
ski ; z Zakładu Patologji Ogólnej i Doświadczal-
nej U. S. B. w Wilnie. – [Warszawa : s.n., 1933]
([Warszawa : Olesiński]). – 7 s., [1] k. tabl. ; 25 cm.

Odb.: Polskie Archiwum Medycyny Wewnętrznej.
[Warszawa] T. 11: 1933 z. 1.

Opis wg okł.
Bibliogr.

114891

KOŁOWACIZNA : jednodniówka humorystycz-
na dla Towarzystwa Cyklistów zob. BP 1901-1939
t.: Jednodniówki
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KOŁPACZKIEWICZ, WŁODZIMIERZ POZ. 114892

KOŁPACZKIEWICZ, Włodzimierz (1881-?)
Spór o „Narodny Dom” we Lwowie / Włodzi-
mierz Kołpaczkiewicz. – Lwów : nakł. autora,
1936 (Lwów : A. Gojawiczyński). – 31 s. ; 21 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 114892

KOŁPANOWICZ, Franciszek
Problem pokoju światowego / Franciszek Kołpa-
nowicz. – Wyd. polskie. – [S.l.] : nakł. autora, 1928
(Skoczów : W. Kobiela). – [2], 49 s. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ 114893

KOŁPANOWICZ, Franciszek
Tęczyn : dzieje zamku i rodu Tęczynskich[!] : pa-
miątki / Franciszek Kołpanowicz. – [S.l.] : nakł. au-
tora, 1931 (Piekary Wielkie : K. Osadnik). – 40 s. :
il. ; 22 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 114894

KOŁSZUT, Edward (1901-1975)
Historja cudownego obrazka Matki Boskiej Kra-
snobrodzkiej / E. Kołszut. – Krasnobród :
S. Ż. R. [Stowarzyszenie Żywego Różańca], 1934
(Zamość : Szper). – 8 s. ; 17 cm.

2000 egz.
BN, BUW 114895

KOŁTOŃSKI, Aleksander (1882-1964)
Commemorazione di Karol Szymanowski / Alek-
sander Kołtoński ; [Accademia di Santa Ce-
cila, Roma]. – Roma : [s.n.], 1938 (Roma :
Manuzio). – 3 s.

114896

KOŁTOŃSKI, Aleksander (1882-1964)
La musica polacca contemporanea / Aleksander
Kołtoński. – Roma : [s.n.], 1938 (Roma : Manu-
zio). – 7 s.

114897

KOŁTOŃSKI, Aleksander (1882-1964)
St. Francis of Asisi and Giotto : art on the altar
of faith / by Alexander Koltonski ; transl. from
the pol. by Edward Weintal. – London : S. Low,
Marston, [1926]. – [4], 118 s., [1] k. tabl. : il. ; 20 cm.

114898

Kołysanka murzyńska ; Peruwianka : [one-
-step] / : [opr. G. Cieszyński]. – Warszawa :
B. Rudzki, [non ante 1916 non post 1924] (War-
szawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i I. Mękarski). –
[3] s. : il. ; 27 cm. – (Z Repertuaru Mandolinisty ;
nr 166)

Na mandolinę z tekstem podłoż.
Nazwa aut. oprac. w nagł.
Znak wydaw.: B 565 R : mk 2
BN 114899

KOMAIKO, Reuben
Der 5-er [finfter] S. ijenisten-Kongres in Bazel fun
dem 26-sten biz dem 30-sten december 1901 /
Re⊃uven Komajko. – Warše : „Di Cajt”, [5]662
[1902]. – 94 s. ; 21 cm.

Tł. tyt.: 5-ty Kongres Syjonistyczny w Bazylei od
26-ego do 30-ego grudnia 1901.

Jid.
114900

Komandy dlja družin Gimnastično-Požarnago
Obščestva „Zaporožec"”. – L’vov" : O-vo im.
M. Kačkovskago, 1929 (L’vov" : Tip. Stavrop. In-
stituta). – 16 s. : il., nuty ; 20 cm.

Opis wg okł.
Alf. ros.
2000 egz.
BN, KMT 114901

KOMAR, Antoni ( -post 1924)
Ułani ziemi sieradzkiej : wspomnienia z odparcia
nawały bolszewickiej / napisał A. Komar. – [Sie-
radz] : „Ziemia Sieradzka”, 1921 ([Sieradz] : Druk.
„Ziemi Sieradzkiej”). – 16 s. – (Bibljoteczka „Ziemi
Sieradzkiej” ; [nr 1])

114902

KOMAR, Edward (1872-1945)
Kardynał Puzyna : (moje wspomnienia) / Edward
Komar. – Kraków : nakł. autora : Księg. Spółki
Wydawniczej Polskiej, 1912 (Kraków : W. L. An-
czyc). – VII, [1], 164 s., [1] k. tabl. ; 24 cm.

K 4
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 114903

KOMAR, Edward (1872-1945)
Ks. Stanisław Moszyński : (jako kleryk i kapłan) /
Edward Komar. – [Kraków] : nakł. autora, 1908
(Kraków : Druk. „Czasu”). – 66 s., [1] k. tabl. ;
23 cm.

K 2
BJ, BN 114904

KOMAR, Franciszek
Mleczarstwo województwa pomorskiego w la-
tach 1934 i 1935 / oprac. F. Komar. – Toruń : Po-
morska Izba Rolnicza, 1936 (Toruń : J. K. Kuszel
Zrz. Prac. Pom. Druk. Roln.). – 23 s. : tab., wykr. ;
24 cm.

Zł 2
BJ, BN, BUP, KMT 114905
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POZ. 114916 KOMAR, MAKSYMILIAN

KOMAR, Franciszek
Mleczarstwo województwa pomorskiego w la-
tach 1936 i 1937 / oprac. F. Komar. – Toruń : Pomor-
ska Izba Rolnicza, 1938 ([Toruń : J. K. Kuszel]). –
30 s. : il., tab. ; 24 cm.

Opis wg okł.
BN, KMT 114906

KOMAR, Franciszek
Mleczarstwo województwa pomorskiego
w 1938 r. / oprac. F. Komar. – Toruń : Pomorska
Izba Rolnicza, 1939 (Toruń : Druk. Robotnicza). –
30, [1] s. : tab. ; 23 cm.

Na s. tyt.: R. 6.
BJ, BN, KMT 114907

KOMAR, Leon
Modlitwa wolnego obywatela Polski na nutę
„Boże coś Polskę” nadaje się do śpiewu i do
deklamacji : modlitwa ta jest zarazem syntezą
książki tegoż autora Wskrzesiciel narodu a imię
Jego czterdzieści i cztery, napisanej prozą / Leon
Komar. – Wilno : [s.n.], 1931 (Wilno : „Lux”). –
[4] s. ; 24 cm.

Opis wg okł.
3000 egz.
BN 114908

KOMAR, Maksymilian
Badania ziarna pszenicy (Triticum vulgare) =
Contribution à l’étude du grain de froment (Triti-
cum vulgare) / Maksymiljan Komar ; Rolniczy Za-
kład Doświadczalny w Opatówcu. – Warszawa :
[s.n.], 1932. – 16 s. : tab. ; 24 cm.

Osobne odb.: Doświadczalnictwo Rolnicze. T. 8: 1932
cz. 1.

Streszcz. fr.
BJ, BN 114909

KOMAR, Maksymilian
Ciężar właściwy ziarna pszenicy w związku
z jego budową anatomiczną / Maksymiljan Ko-
mar. – [S.l. : s.n., 1928]. – 22, [1] s. : tab. ; 24 cm.

Praca rozpoczęta w czasie wojny na Stacji Do-
świadczalno-Rolniczej w Bezeńczuku gub. samarskiej,
wykończona w Zakładzie Doświadczalno-Rolniczym
w Opatówcu pow. płockiego.

Osobne odb.: Doświadczalnictwo Rolnicze. War-
szawa T. 4: 1928 cz. 1.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BN 114910

KOMAR, Maksymilian
Komunikat Zakładu Doświadczalnego Warszaw-
skiej Izby Rolniczej w Opatówcu / M. Komar. –

Płock : [s.n.], 1934 (Płock : B-cia Detrychowie). –
12 s. : tab. ; 20 cm.

BN 114911

KOMAR, Maksymilian
O podniesieniu gospodarstw włościańskich na
Podhalu : broszura dla włościan podhalańskich /
Maksymilian Komar. – Zakopane : [s.n.], 1913 (Za-
kopane : Druk. „Polonia” J. Trybuła). – 30, [1] s. ;
24 cm.

Wydana za poparciem Wydziału Rady Powiatowej,
Tow. Rolniczego Okręg. i Komitetu wykonawczego
II Zjazdu Podhalan w Nowym Targu 1913 roku

BJ 114912

KOMAR, Maksymilian
Ocena ziarna pszenicy / Maksymiljan Komar. –
[Warszawa : s.n., 1924] (Warszawa : Druk. Rolni-
cza). – 8 s. ; 19 cm.

Odb.: Gazeta Rolnicza. 1924 nr 36.
Tyt. nagł.
150 egz.
BUW 114913

KOMAR, Maksymilian
Odmiany jęczmienia = Variétés de l’orge / Mak-
symiljan Komar i Stanisław Baziak ; Rolniczy
Zakład Doświadczalny w Opatówcu [(star. płoc-
kie)]. – Warszawa : [s.n.], 1932. – 12 s. : tab., wykr. ;
25cm.

Osobne odb.: Doświadczalnictwo Rolnicze. R. 8: 1932
t. 8 cz. 1.

Streszcz. fr.
BJ 114914

KOMAR, Maksymilian
Porównawcze działanie supertomasyny na bu-
rakach cukrowych / M. Komar ; [z prac Za-
kładu Doświadczalnego w Opatówcu]. – Poz-
nań : [s.n.], 1934 ([Poznań] : Druk. Dziennika Po-
znańskiego). – 8, [1] s., 1 k. tabl. : tab. ; 23 cm.

[Odb.]: Uprawa Roślin i Nawożenie. 1934 nr 2 (54).
Streszcz. niem.
200 egz.
BN, BUP 114915

KOMAR, Maksymilian
Sprawozdanie z działalności Zakładu Doświad-
czalnego Rolniczego w Opatówcu za rok 1930 /
oprac. M. Komar. – Warszawa : [s.n.], 1931 (War-
szawa : F. Wyszyński). – 50 s. : tab. ; 24 cm.

BJ, BUW 114916
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KOMAR, MAKSYMILIAN POZ. 114917

KOMAR, Maksymilian
Stosowanie azotniaku pod żyto jesienią : (z prac
Zakładu Doświadczalnego w Opatówcu) / Mak-
symiljan Komar. – [Warszawa : s.n., 1931] ([War-
szawa] : Druk. Rolnicza). – 7 s. : tab. ; 21 cm.

Osobne odb.: Gazeta Rolnicza. 1931 nr 33-34.
Tyt. nagł.
100 egz.
BN, BUW 114917

KOMAR, Maksymilian
Uprawa roli metodą Jean’a w świetle wielolet-
nich doświadczeń polowych / Maksymiljan Ko-
mar, Tadeusz Blok. – Warszawa : [s.n.], 1929 (War-
szawa : Druk. Rolnicza). – 7 s., [1] k. tabl. :
tab. ; 20 cm. – (Zakład Doświadczalno-Rolniczy
w Opatowcu[!] ; nr 33)

Osobne odb.: Gaz[eta] Roln[icza]. 1929 [nr 11
z. spec.].

100 egz.
BN 114918

KOMAR, Maksymilian
Uprawa zbóż jarych i okopowych : przypomnie-
nie sezonowe : (komunikat Zakładu Doświad-
czalnego w Opatówcu, z. płocka) / Maksymiljan
Komar. – [S.l. : s.n., 1929] (Warszawa : Druk. Rol-
nicza). – 4 s. ; 22 cm.

Osobne odb.: Gazeta Rolnicza. [Warszawa] 1929
nr 10.

Tyt. nagł.
200 egz.
BN 114919

KOMAR, Maksymilian
Wpływ soli potasowej na plon jęczmienia / Mak-
symiljan Komar. – Warszawa : [s.n.], 1929 (War-
szawa : Druk. Rolnicza). – 4 s. : tab. ; 20 cm. – (Za-
kład Doświadczalno-Rolniczy w Opatowcu[!] ;
nr 34)

Osobne odb.: Gaz[eta] Roln[icza]. 1929 [nr 11
z. spec.].

100 egz.
BN 114920

KOMAR, Maksymilian
Wyniki doświadczeń z odmianami owsa i jęcz-
mienia : (1920-1925 r.) / Maksymiljan Komar. –
Płock : [s.n.], 1926 (Płock : Płockie Zakł. Graf.). –
3, [1] s. ; 25 cm. – (Zakład Doświadczalno-Rolni-
czy w Opatówcu ; nr 19)

[Osobne odb.: Rolnik Płocki. 1926 z. 5].
100 egz.

114921

KOMAR, Maksymilian
Wyniki pięcioletniego doświadczenia nad stoso-
waniem obornika w czteropolowym płodozmia-
nie z uwzględnieniem sztucznego nawożenia /
Maksymilian Komar. – Warszawa : [s.n.], 1925
(Warszawa : Druk. Rolnicza). – 13 s., 1 k. tabl. :
tab. ; 20 cm. – (Zakład Doświadczalno-Rolniczy
w Opatówcu ; nr 16)

Osobne odb.: Gazeta Rolnicza. 1925 nr 15.
BN 114922

KOMAR, Maksymilian
Wyniki (streszczenie) doświadczeń polowych
wykonanych w roku 1931 przez Rolniczy Za-
kład Doświadczalny Warszawskiej Izby Rolni-
czej w Opatówcu (star. płockie, woj. warszaw-
skie) = Résultats des expériences en pleine terre
exécutées en 1931 par l’Etablissement Agricole
d’Expérimentation de la Chambre Agricole de
Varsovie à Opatówiec (dist. Płock, vöıvodie: Var-
sovie) / M. Komar ; Związek Rolniczych Za-
kładów Doświadczalnych Rzeczypospolitej Pol-
skiej. – Warszawa : [s.n.], 1932. – 10 s. : tab. ; 24 cm.

Osobne odb.: Doświadczalnictwo Rolnicze. T. 8: 1932
cz. 2-3.

BN 114923

KOMAR, Maksymilian
Wyniki trzechletniego (1925-26-27 r.) doświadcze-
nia z odmianami ziemniaków / Maksymiljan Ko-
mar. – Warszawa : [s.n.], 1928 (Warszawa : Druk.
Rolnicza). – 12 s. : tab. ; 21 cm. – (Zakład Doświad-
czalno-Rolniczy w Opatówcu ; nr 26)

Osobne odb.: Gazeta Rolnicza. 1928 nr 16.
BN 114924

KOMAR, Mieczysław
Powstanie i rozwój zakładów przemysłowych
Ludwika Geyera : 1828-1847 / oprac. Mieczysław
Komar. – Łódź : [s.n.], 1933 (Łódź : Druk. S-wie
A. Drewing i A. Milker). – 82 s., [1] k. tabl. ; 27 cm. –
(Wydawnictwo Archiwum Akt Dawnych m. Ło-
dzi)

Odb.: Rocznik Łódzki. T. 3.
BN 114925

KOMAR, O. (pseud.) zob. Nikolǐsin, Dmitro
(nazwa)

KOMARINEC, Anton
Dorogaja mogilka : rasskaz iz 1812 g. / [A. Ko-
marinec]. – Počaev : [s.n.], 1912 ([Počaev] : Tip.
Počaevo-Uspen. Lavry). – 16 s. ; 22 cm. – (Biblio-
teka Volynskago Sojuza Russkogo Naroda ; nr. 12)
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POZ. 114936 KOMARNICKI, LUCJUSZ

Bezpl. pril.: P[očaevskij] L[istok]. 1912 nr 24-25.
Nazwa aut. pod tekstem.
Alf. ros.

114926

KOMARNICKI, Gyula von (1885-1975)
Hochgebirgsführer der Hochen Tatra. 4, Hintere
Mönchsscharte - Lilijowe-Pass ; Anhang: Winter-
turen / Gyula v. Komarnicki. – Budapest : Verl.
Turistik und Alpinismus, 1918 (Budapest : IFJ.
E. Kellner). – S. [3], 418-473, [1], 1 mapa : il. ;
15 cm.

T. 2 i 3 nie dotyczą Polski.
BN 114927

KOMARNICKI, Gyula von (1885-1975)
Die Hohe Tatra : Hochgebirgsführer. [T. 1, Allge-
meiner Teil] / von Gyula v. Komarnicki. – Buda-
pest : Verl. Turistik und Alpinismus, 1918 (Buda-
pest : IFJ. Kellner E.). – [4], XCIV s., : il., mapy ;
15 cm. – (Hochgebirgsführer der Hochen Tatra /
Gyula v. Komarnicki)

T. 2 i 3 nie dotyczą Polski.
BN 114928

KOMARNICKI, Jan
O kolportażu książek / Jan Komarnicki. – War-
szawa : Związek Zawod. Pracownik. Kolej. Rzecz.
Polskiej, 1922 ([Warszawa] : „Rola”). – 13, [3] s. ;
18 cm.

Referat wygłoszony na 4 Konferencji Oświatowej
w Krakowie dnia 28 czerwca 1921 r.

Odb.: Oświata Pozaszkolna.
Opis wg okł.
Mk 30
BJ, BN, BUW 114929

KOMARNICKI, Janusz
Nie igra się ze szczęściem / Janusz Komarnicki. –
Łódź : wyd. i dr. „Republika” red. J. Grobelniak,
1936. – 23 s. : il. ; 30 cm. – (Co Tydzień Powieść! ;
nr 156)

Tyt. nagł.
Gr 30
BN 114930

KOMARNICKI, Kazimierz (1903-1995)
Jak zapobiegać chorobom zwierząt / napisał
K. Komarnicki. – Warszawa : Tow. Oświaty Rol-
niczej - Księg. Rolnicza, 1939 (Warszawa : W. Pie-
karniak). – 62, [1] s. : tab. ; 19 cm. – (Groszowa
Biblioteczka Rolnicza ; 57)

BN, BŚ, BUP 114931

KOMARNICKI, Lucjusz (1884-1926)
Czarodziejstwo teatru : rozmowy / Lucjusz Ko-
marnicki. – Warszawa : Związek Teatrów Ludo-
wych, 1926 (Warszawa : Druk. Stołeczna G. Kry-
zel). – 30 s. ; 23 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 114932

KOMARNICKI, Lucjusz (1884-1926)
Dotychczasowy stan stylistyki polskiej i najważ-
niejsze postulaty jej na przyszłość : (odczyt wy-
głoszony na posiedzeniu sekcji języka polskiego
w P. Z. N.) / Lucjusz Komarnicki. – Warszawa :
[skł. gł. E. Wende], 1910 ([Warszawa] : Druk. Na-
ukowa). – 35 s. ; 22 cm.

Odb.: Nowe Tory.
Skł. gł. podany na pieczątce.
Kop. 35
BN, BUW 114933

KOMARNICKI, Lucjusz (1884-1926)
Historja literatury polskiej wieku XIX do roku
1830 (z wypisami) : książka dla młodzieży szkol-
nej i samouków. Cz. 2, (Od wystąpienia A. Mic-
kiewicza do r. 1830) / Lucjusz Komarnicki. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Ge-
bethner, [1918] (Warszawa : Rubieszewski i Wrot-
nowski). – [2], VIII, 314 s. : mapa, tab. ; 22 cm.

Ukazywało się poszytami w latach 1917-1918.
K 8.80, K 10.40 (karton)
BJ, BN, BUP, BUW 114934

KOMARNICKI, Lucjusz (1884-1926)
Historja literatury polskiej wieku XIX (z wypi-
sami) : książka dla młodzieży szkolnej i samo-
uków. Cz. 1, (Od upadku Rzeczypospolitej do
wystąpienia A. Mickiewicza) / Lucjusz Komar-
nicki. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [1924]
(Warszawa : W. Łazarski). – IX, [1], 443 s. ; 23 cm.

Na s. tyt. poszytu 1: Druk. Rubieszewski i Wrotnow-
ski. Na s. tyt. poszytu 2: Druk. Straszewiczowie (d. Ru-
bieszewski i Wrotnowski). Ukazywało się poszytami
w latach 1919-1924.

5300 egz. (z. 2), 2200 egz. (z. 3)
BJ, BN, BŚ, BUW 114935

KOMARNICKI, Lucjusz (1884-1926)
Historja literatury polskiej wieku XIX (z wypi-
sami) : książka dla młodzieży szkolnej i samo-
uków. Cz. 1, (Od upadku Rzeczypospolitej do
wystąpienia A. Mickiewicza) / Lucjusz Komar-
nicki. – Wyd. 3. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, 1926 (Warszawa : W. Łazarski). – [4], 164 s. :
mapy, tab. ; 21 cm.

4.200 egz.
BUW 114936
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KOMARNICKI, Lucjusz (1884-1926)
Historja literatury polskiej wieku XIX (z wypi-
sami) : książka dla młodzieży szkolnej i samo-
uków. Cz. 2, (Od wystąpienia A. Mickiewicza do
r. 1830) / Lucjusz Komarnicki. – Wyd. 2 przejrz.
i popr. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff [etc.,
1921] (Warszawa : W. Łazarski). – 289 s. : mapa,
tab. ; 22 cm.

7200 egz.
Zł 5.85
BN 114937

KOMARNICKI, Lucjusz (1884-1926)
Historja literatury polskiej wieku XIX (z wypi-
sami) : książka dla młodzieży szkolnej i samo-
uków. Cz. 2, (Od wystąpienia A. Mickiewicza
do roku 1830) / Lucjusz Komarnicki. – Wyd. 3. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [1923] (War-
szawa : F. Wyszyński). – 289 s. : mapa, tab. ;
22 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 114938

KOMARNICKI, Lucjusz (1884-1926)
Historja literatury polskiej wieku XIX (z wypi-
sami) : książka dla młodzieży szkolnej i samo-
uków. Cz. 2, (Od wystąpienia A. Mickiewicza do
roku 1830) / Lucjusz Komarnicki. – Wyd. 4. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, 1925 (Warszawa :
W. Łazarski). – 291 s. : mapa, tab. ; 22 cm.

Ukazywało się poszytami.
6200 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 114939

KOMARNICKI, Lucjusz (1884-1926)
Stylistyka polska objaśniona na przykładach
i ćwiczeniach : kurs klasy IV szkół średnich /
Lucjusz Komarnicki. – Warszawa : skł. gł. Pol-
ski Związek Nauczycielski : Gebethner i Wolff,
1910 (Warszawa : Druk. Naukowa). – VII, [1], 145,
[1] s. ; 23 cm.

Kop. 75
BN, BUP, BUW 114940

KOMARNICKI, Lucjusz (1884-1926)
Stylistyka polska wyjaśniona na przykładach
i ćwiczeniach : książka dla młodzieży szkolnej
i samouków / Lucjusz Komarnicki. – Wyd. 2
znacznie przer. i uzup. – Warszawa [etc.] : Ge-
bethner i Wolff, [1918] (Warszawa : Rubieszewski
i Wrotnowski). – IX, [1], 264, [1] s. ; 22 cm.

K 16.22, mk 9
BJ, BN, BŚ 114941

KOMARNICKI, Lucjusz (1884-1926)
Stylistyka polska wyjaśniona na przykładach
i ćwiczeniach : książka dla młodzieży szkolnej
i samouków / Lucjusz Komarnicki. – Wyd. 3
uzup. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff ; Kra-
ków : G. Gebethner, [1921] ([Warszawa] : Strasze-
wiczowie). – X, 236, [1] s. ; 23 cm.

10000 egz.
Zł 3.50
BJ, BN, BŚ, KMT 114942

KOMARNICKI, Lucjusz (1884-1926)
Stylistyka polska wyjaśniona na przykładach
i ćwiczeniach : książka dla młodzieży szkolnej
i samouków / Lucjusz Komarnicki. – Wyd. 4
uzup. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, 1922
(Kraków : W. L. Anczyc). – XII, 240, [1] s. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 114943

KOMARNICKI, Lucjusz (1884-1926)
Sztuka ogrodnicza na przełomie w. XVIII i XIX :
jeden rozdział ze studjum o rozwoju poczucia
piękna natury w polskiej literaturze romantycz-
nej / Lucjusz Komarnicki. – Warszawa : [s.n.], 1923
(Warszawa : K. Kopytowski). – 46 s. ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Humanistyczny.
Bibliogr.
BN, BUW 114944

KOMARNICKI, Lucjusz (1884-1926)
Teatr szkolny : ogólne założenia : z praktyki teatru
szkolnego : teorja teatru szkolnego / Lucjusz Ko-
marnicki. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
dr. 1926 (Warszawa : F. Wyszyński). – 162, [1] s. :
il., nuty, rys. ; 23 cm.

Bibliogr.
2200 egz.
Zł 5.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 114945

KOMARNICKI, Tytus (1896-1967)
Obrona Chełmszczyzny w Dumie / Tytus Ko-
marnicki ; z przedm. Marcelego Handelsmana ;
[Wydawnictwo Związku Budowy Państwa Pol-
skiego]. – Warszawa : 1918 ([Warszawa] :
„Głos”). – 31 s. ; 21 cm.

M 1.50
BJ, BN, BUW 114946

KOMARNICKI, Tytus (1896-1967)
„Polska a Liga Narodów w roku 1934” : wykład
wygłoszony dn. 12 marca 1935 r. na Kursach Na-
ukowych dla urzędników służby zagranicznej /
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przez Tytusa Komarnickiego. – [S.l. : s.n., 1935]. –
27 s. ; 29 cm.

Powiel.
Poufne.
BN 114947

KOMARNICKI, Tytus (1896-1967)
La question de l’integrité territoriale dans le pacte
de la Société des Nations (l’article X du pacte) /
Titus Komarnicki ; préf. par A. Geouffre de La-
pradelle. – Paris : Les Presses Universitaires de
France, 1923. – [4], XIII, 282 s. ; 24 cm.

Bibliogr.
BJ, BUW 114948

KOMARNICKI, Tytus (1896-1967)
Rapport sur l’état des travaux soumis à la com-
mission générale / Tytus Komarnicki ; League of
Nations. – Genéve : Société des Nations [Services
des Publications], 1933. – 78 s. ; 33 cm. – (Série de
Publications de la Société des Nations ; 9: 1933 7)

Conférence pour la réduction et la limitation des ar-
mements. Comité pour la réglementation du commerce
et de fabrication privée et d’état des armes et matériels
de guerre.

114949

KOMARNICKI, Tytus (1896-1967)
Report on the progress of the work of committee
with a view to the establishment of the draft text :
(first reading) / rapporteur M. T. Komarnicki ; Le-
ague of Nations. – [Geneva : s.n., 1935]. – 77 s. ;
33 cm. – (Series of League of Nations Publications.
9, Disarmament ; 1935 IX. 6)

Conference for the reduction and limitation of arma-
ments, Geneva 1932. Committee for the regulation of
the trade, and private and state manufacture of arms
and implements of war.

114950

KOMARNICKI, Tytus (1896-1967)
Uznanie międzynarodowe i powstanie repre-
zentacji dyplomatycznej nowych państw : szkic
historyczno-prawny / Tytus Komarnicki. – War-
szawa : Wydaw. „Przeglądu Dyplomatycznego”,
1921 ([Warszawa] : Druk. Państ.). – 22 s. ; 23 cm.

50 egz.
BJ, BUW 114951

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Geneza terytorjum państwowego Polski ze sta-
nowiska prawa narodów / Wacław Komarnicki. –
[Wilno : s.n.], dr. 1925 (Wilno : J. Zawadzki). –
14 s. ; 23 cm.

Odb.: Rocznik Prawniczy Wileński. 1925.
Opis wg okł.
50 egz.
BJ, BUW 114952

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Liga Narodów : skrypt w/g wykładów Wacława
Komarnickiego w r. akad. 1935/1936. – Wilno :
Koło Prawników Stud. U. S. B., 1936 ([Wilno :
Litogr. H. Ajzensztadt i S. Łapid]). – 47 s. ; 25 cm.

Powiel.
200 egz.
BJ, BN 114953

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Likwidacja mienia niemieckiego w Polsce : (po-
lemika z prof. Kaufmannem) / Wacław Komar-
nicki. – Warszawa : [s.n.], 1925 ([Warszawa] : Sy-
nowie S. Niemiry). – 31 s. ; 19 cm.

Zł 1.50
BJ, BN, BŚ, BUW 114954

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Mémoire sur l’étude et l’enseignement des rela-
tions internationales / par Wacław Komarnicki. –
Varsovie : Comité Central des Institutions Polo-
naises des Sciences Politiques, 1938 (Warszawa :
Doświadczalna Pracownia Graf. Salez. Szkoły
Rzemiosł). – [2], 11, [3] s. ; 23 cm.

Présenté à la Conférence par la Commission Polo-
naise de Coordination des Hautes Études Internationa-
les.

Conférence Permanente des Hautes Études Interna-
tionales. XI-ème session. Prague, 23 - 27 mai 1938: En-
seignement universitaire des relations internationales.
Mémoire Polonais nr. 1.

Tyt. nagł.: Étude et enseignement des relations inter-
nationales.

BN, BUW 114955

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Międzynarodowe prawo prywatne : skrypt w/g
wykładów Wacława Komarnickiego. – Nakł. 2. –
Wilno : Koło Prawników Stud. U. S. B., 1934
(Wilno : H. Ajzensztat i S. Łapid). – 129 s. ; 25 cm.

Powiel.
200 egz.
BUW 114956

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Nowy ustrój państwowy Związku Sowietów /
Wacław Komarnicki. – Wilno : [s.n.], 1938 [i.e.
1937] (Wilno : Polska Druk. „Świt”). – [2], 40 s. ;
24 cm.

Odb.: Rocznik Prawniczy Wileński. [1938] t. 9.
Streszcz. fr.
4000 egz.
BN, BŚ, BUW 114957
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KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Numerus clausus w szkołach akademickich : re-
ferat wygłoszony przez d-ra Wacława Komarnic-
kiego prof. Uniwersytetu Wileńskiego, posła na
Sejm na posiedzeniu Komisji Oświatowej Sejmu
w dniu 3 marca 1932 r. o wniosku Klubu Narodo-
wego w sprawie unormowania ilości studentów
i wolnych słuchaczy w szkołach akademickich. –
Warszawa : skł. gł. Biuro O. W. P., 1932 ([War-
szawa] : Druk. Społeczna). – 40 s. ; 23 cm.

Zł 1
BN, BUP 114958

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Numerus clausus w szkołach akademickich : re-
ferat wygłoszony przez d-ra Wacława Komarnic-
kiego prof. Uniwersytetu Wileńskiego, posła na
Sejm na posiedzeniu Komisji Oświatowej Sejmu
w dniu 3 marca 1932 r. o wniosku Klubu Narodo-
wego w sprawie unormowania ilości studentów
i wolnych słuchaczy w szkołach akademickich. –
Warszawa : [skł. gł. Dom Książki Polskiej], 1932
([Warszawa] : Druk. Społeczna). – 40 s. ; 23 cm.

5000 egz.
Zł 1
BJ, BN, BŚ, BUW 114959

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
O konstytucję narodową : stanowisko Stron-
nictwa Narodowego w sprawie rewizji Kon-
stytucji oraz tekst projektu rewizji złożonego
przez Klub Narodowy w Komisji Konstytucyj-
nej Sejmu / Wacław Komarnicki. – Warszawa :
Zarząd Główny Stronnictwa Narodowego, 1930
(Warszawa : F. Wyszyński). – 20 s. ; 25 cm.

3000 egz.
BN, BŚ, BUP 114960

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
O prawach i zobowiązaniach nowopowstałego
państwa. 1, Część ogólna : Kategorye praw i zo-
bowiązań nowopowstałego państwa / Wacław
Komarnicki. – Warszawa : skł. gł. M. Arct, 1918
(Warszawa : K. Kowalewski). – [2], 88 s. ; 24 cm.

Odb.: Themis Polska.
M 3
BN, BUP, BUW 114961

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
O praworządność i zdrowy ustrój państwowy :
aktualne zagadnienia konstytucyjne z okresu maj
1926 - marzec 1928 r. / Wacław Komarnicki. –

Wilno : skł. gł. Dom Książki Polskiej, 1928 (Wilno :
„Zorza”). – 61, [3] s. ; 26 cm.

993 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114962

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
O zmianie konstytucji polskiej / Wacław Komar-
nicki. – Wilno : nakł. i dr. J. Zawadzki, 1927. – [8],
68 s. ; 24 cm.

3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 114963

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Odbudowa państwowości polskiej na ziemiach
wschodnich / Wacław Komarnicki. – Wilno : [s.n.],
1929 (Wilno : „Zorza”). – [4], 46, [1] s. ; 26 cm.

Odb.: Rocznik Prawniczy Wileński. 1929 t. 3.
Streszcz. fr.
40 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 114964

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Ogólna nauka o państwie i prawo polityczne we-
dług wykładów prof. d-ra W. Komarnickiego /
Koło Prawników Studentów U. S. B. – Wyd. nowe
uzup. – Wilno : [s.n.], 1936/7 [i.e. 1937] ([Wilno :
Litogr. Koło Prawników]). – 165, [2] s. ; 25 cm. –
(Wydawnictwo Akademickiego Koła Prawników
Stud. U. S. B.)

Tyt. okł.: Prawo polityczne i nauka o państwie. Na
okł. r. wyd.: 1936. Powiel.

Na prawach rękopisu do użytku studentów U. S. B.
BN 114965

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Ogólna teorja prawa : w/g wykładów prof. dr.
W. Komarnickiego : rok akad. 1931/32. – War-
szawa : Sekcja Wydawnicza Tow. Br. Pom. Stud.
Szkoły Nauk Politycznych, [1931]. – 278, [4] s. ;
29 cm.

Powiel. Opis wg okł.
Dod. zob. poz. 114981.
BN 114966

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Ordynacje wyborcze do Sejmu i Senatu z dnia
28 lipca 1922 r. w świetle uwag prawniczych /
Wacław Komarnicki. – Warszawa : F. Hoesick,
1922 ([Warszawa] : Druk. „Współczesna”). – [4],
39 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114967

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Polskie prawo polityczne : (geneza i system) /
Wacław Komarnicki. – Warszawa : F. Hoesick,
1922 ([Warszawa] : Druk. Państ.). – XI, [1], 592 s. ;
23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 114968
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KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Powstawanie państw ze stanowiska nauki o pań-
stwie i prawa międzynarodowego / Wacław Ko-
marnicki. – Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff,
1916 ([Warszawa] : Noskowski). – [2], 40 s. ; 19 cm.

Rzecz czytana na posiedzeniu sekcji prawa państwo-
wego i administracyjnego Towarzystwa Prawniczego
w Warszawie w dniu 9-ym listopada 1916 r.

Odb.: Gazeta Sądowa Warszawska.
Kop. 50
BJ, BN, BUW 114969

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Prawo administracyjne / skrypt według wykła-
dów prof. W. Komarnickiego ; Wydawnictwo
Bratniej Pomocy Studentów Szkoły Nauk Poli-
tycznych w Wilnie. – Wilno : [Koło Prawników
Studentów Uniwersytetu Stefana Batorego], 1937
([Wilno] : Sekcja Litogr. Koła Prawników Stud.
U. S. B.). – 192 s. ; 25 cm.

Powiel.
60 egz.
BN 114970

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Prawo polityczne. Część ogólna / wg wykładów
prof. dr. W. Komarnickiego w r. akad. 1932/33. –
Warszawa : T-wo Br. Pom. Studentów Szkoły
Nauk Politycznych, [1933]. – 120 s. ; 30 cm.

Powiel. Opis wg okł.
BN 114971

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Prawo polityczne wraz z ogólną nauką o pań-
stwie / wg wykładów prof. d-ra W. Komarnic-
kiego ; Koło Prawników Studentów U. S. B. –
Wilno : [s.n.], 1928 ([Wilno : Litogr. C. Łaskow]). –
[1], 348 s. ; 28 cm.

Powiel. Ukazywało się poszytami.
BN, BUW 114972

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Prawo polityczne wraz z ogólną nauką o pań-
stwie / wg wykładów prof. d-ra W. Komarnic-
kiego ; Koło Prawników Studentów U. S. B. –
Wyd. 2 / oprac. za zgodą W. Komarnickiego na
podstawie wyd. 1 przez Antoniego Stefanowi-
cza. – Wilno : [s.n.], 1932 (Wilno : Lit[ogr.] H. Aj-
zensztat). – [1], 185 s. ; 25 cm.

Powiel.
BN, BUP 114973

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Ś.p. prof. Leon Petrażycki / Wacław Komarnicki. –
Wilno : [s.n.], 1931 (Wilno : „Zorza”). – [2], 8 s. ;
26 cm.

Odb.: Rocznik Prawniczy [Wileński]. 1931 t. 5.
50 egz.
BN, BUP, BUW 114974

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Upadek i wskrzeszenie państwa polskiego w li-
teraturze niemieckiej / Wacław Komarnicki. –
[Wilno : s.n., 1927]. – 29 s. ; 24 cm.

[Odb.: Rocznik Prawniczy Wileński. R. 2: 1928].
Tyt. nagł.
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 114975

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Ustrój państwowy Austro-Węgier w oświetleniu
historycznym i prawnym wraz z przekładem
tekstu konstytucji / Wacław Komarnicki. – War-
szawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, 1918 (War-
szawa : Rubieszewski i Wrotnowski). – [2], IV, [4],
175 s. ; 24 cm.

Mk 5
BJ, BN, BŚ, BUW 114976

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Ustrój państwowy Polski współczesnej : geneza
i system / Wacław Komarnicki. – Wilno : [s.n.],
1937 (Wilno : Polska Druk. „Świt”). – VIII, 443 s. ;
25 cm.

Ukazywało się poszytami w latach 1936-1937.
Zł 15
BJ, BN, BUP, BUW 114977

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Ustrój państwowy Rzeczypospolitej Polskiej /
Wacław Komarnicki. – Wyd. 2 rozsz. i uzup. –
Warszawa : F. Hoesick, 1934 [i.e. 1933] ([War-
szawa] : J. Zielony). – 216, [2] s. ; 20 cm.

Bibliogr.
1100 egz.
BN, BUP, BUW, KMT 114978

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Uwagi prawnicze o projekcie nowej konstytucji
polskiej : referat, wygłoszony na posiedzeniu Ko-
misji Konstytucyjnej Senatu w dniu 13 grudnia
1934 roku / Wacław Komarnicki. – Wilno : J. Za-
wadzki, 1935 (Wilno : Druk. Archidiecezjalna). –
31, [1] s. ; 25 cm.

Odb.: Rocznik Prawniczy Wileński. [1934] t. 7.
Opis wg okł.
200 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 114979

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Uzupełnienia do prawa politycznego i nauki
o państwie : z wykładów prof. dr. W. Komarnic-
kiego na II-gim roku Wydziału Prawa i Nauk Spo-
łecznych / opr. przez St. Białoguskiego. – Wilno :
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[s.n.], 1935 ([Wilno : Litogr. H. Ajzensztat i S. Ła-
pid]). – 60 s. ; 25 cm.

Nazwa druk. podana na pieczątce. Powiel.
200 egz.
BN 114980

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Uzupełnienie do ogólnej teorji prawa według
wykładów prof. dr. W. Komarnickiego : rok aka-
demicki 1931/32. – Warszawa : Tow. Br. Pom. St.
Szk. N. P., [1932] (Warszawa : „Saturn”). – 80 s. ;
28 cm.

Powiel.
BN 114981

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
W obronie kultury narodowej i wolności nauki :
dwa przemówienia sejmowe wygłoszone pod-
czas rozpraw nad projektem reformy szkół aka-
demickich / Wacław Komarnicki. – Wilno : [s.n.] ;
Warszawa : skł. gł. Dom Książki Polskiej, 1933
(Wilno : A. Zwierzynski[!]). – 29 s. ; 24 cm.

500 egz.
BN, BUP, BUW 114982

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
W obronie kultury narodowej i wolności nauki :
trzy przemówienia sejmowe wygłoszone pod-
czas rozpraw nad projektem reformy szkół aka-
demickich / Wacław Komarnicki. – Wilno : [s.n.] ;
Warszawa : skł. gł. Dom Książki Polskiej, 1933
(Wilno : A. Zwierzynski[!]). – 38 s. ; 25 cm.

Zł 1.50
BJ, BN, BUP, BUW 114983

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
W sprawie domenów państwa polskiego / Wa-
cław Komarnicki. – Warszawa : skł. gł. M. Arct,
1918 ([Warszawa] : Noskowski). – [2], 12 s. ; 21 cm.

Odb.: Gazeta Sądowa Warszawska.
Fen. 75
BN, BUP, BUW 114984

KOMARNICKI, Wacław (1891-1954)
Zarys ustroju państwowego Rzeczypospolitej
Polskiej / Wacław Komarnicki. – Warszawa : F. Ho-
esick, 1923 ([Warszawa] : Druk. „Współczesna”). –
[4], 111 s. ; 24 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUW 114985

KOMARNICKÌJ, Viktor Grigorevič (1872-?)
Čto skazal" N. I. Pirogov" svoim" sootečestven-
nikam"? : rěč proiznesennaja v" Pedagogičes-
kom" Kružkě Studentov" pri Imperatorskom"

Varšavskom" Universitetě na toržestvennom"
zasědaǹıi, posvjaščenom" pamjati N. I. Piro-
gova, 21 nojabrja 1910 g. / V. G. Komarnick̀ıj. –
Varšava : [s.n.], 1911 ([Varšava] : Tip. Varš. Učebn.
Okruga). – [2], 30 s. ; 23 cm.

Otd. ott.: Trudy Pedagogičeskago Kružka Studen-
tov" pri Imperatorskom" Varšavskom" Universitetě.
Vyp. 1.

Alf. ros.
Kop. 15
BN, BUW 114986

KOMARNICKÌJ, Viktor Grigorevič (1872-?)
Dlja nauki i za nauku : (pamjati M. B. Lomo-
nosova) / V. Komarnickij. – Varšava : [s.n.], 1912
(Varšava : Tip. Varšavsk. Učebn. Okr.). – [2], 11 s. ;
23 cm.

Alf. ros.
114987

KOMARNICKÌJ, Viktor Grigorevič (1872-?)
Kratkoe kritiko-bibl̀ıografičeskoe obozrěǹıe
někotorych" trudov" po istor̀ıi russkoj lite-
ratury / V. Komarnick̀ıj. – Varšava : [s.n.],
1911 ([Varšava] : Tip. Varšavskago Učebnago
Okruga). – [2], VII, [1], 155 s. ; 22 cm.

Tyt. okł.: Opyt" kratkago kritiko-bibl̀ıografičeskago
obzora někotorych" trudov" po istor̀ıi russkoj litera-
tury.

Alf. ros.
Kop. 75
BN, BUW 114988

KOMARNICKÌJ, Viktor Grigorevič (1872-?)
L. A. Čarskaja, kak" dětskaja pisatel’nica : do-
klad, čitannyj na varšavskoj vystavkě obrazova-
tel’nych" posob̀ıj i knig", dlja dětej doškolnago
i školnago vozrasta v" aprělě 1913 goda / V. Ko-
marnickij. – Varšava : [s.n.], 1914 ([Varšava] : Tip.
Varšavskago Učebnago Okruga). – [2], 14 s. ;
25 cm.

Alf. ros.
Kop. 15
BUW 114989

KOMARNICKÌJ, Viktor Grigorevič (1872-?)
Očerednyja zadači sovremennago škol’nago
děla : otčet" o komandirovkě na pervyj vse-
ross̀ıjsk̀ıj s"ězd" po èksperimental’noj pedago-
gikě v" S.-Peterburgě v" dekabrě 1910 goda /
V. G. Komarnickago. – Varšava : [s.n.], 1912
([Varšava] : Tip. Varšavskago Učebnago Okruga). –
[2], XII, [1], 186 s. ; 22 cm.

Prilož. k": Cirkuljar po Varšavskomu Učebnomu
Okrugu / pod red. J. Posadskago. 1911.

Alf. ros.
BUW 114990
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KOMARNICKÌJ, Viktor Grigorevič (1872-?)
Otčet o pis’mennych" rabotach"po russkomu ja-
zyke ispolnennych" učenikami gimnaz̀ıj
i real’nych" učilǐsč" Varšavskago Učebnago
Okruga i postoronnimi licami na ispytaǹıjach"
zrělosti i na okončatel’ych" ispytaǹıjach" v" 1912
gody / sost. V. G. Komarnick̀ıj, Ja. V. Juzefovič" ;
V[aršavskij] U[čebnyj] O[krug]. – Varšava : [s.n.],
1914 ([Varšava] : Tip. Varšavskago Učebnago
Okruga). – 194, 121, s., [1] k. tabl. złoż. : tab. ;
25 cm.

Na pravach rukopisi.
Alf. ros.
BUW 114991

KOMARNICKÌJ, Viktor Grigorevič (1872-?)
V" poiskach" pedagogičeskoj pravdy : (iz"
„Očerednych" zadač" sovremennago škol’nago
děla”) / V. G. Komarǹıckij. – Varšava : [s.n.],
1912 ([Varšava] : Tip. Varšavskago Učebnago
Okruga). – S. VII, 69-186 ; 22 cm.

Alf. ros.
Kop. 80
BN 114992

KOMARNICKÌJ, Viktor Grigorevič (1872-?)
Zaslugi V. G. Belinskogo v razvitii russkoj pe-
dagogičeskoj mysli / V. Komarnickij. – Varšava :
[s.n.], 1913 (Varšava : Tip. Varšav. Učebn.
Okruga). – [1], 13 s. ; 25 cm.

Alf. ros.
114993

KOMAROV, Michajlo (1844-1913)
Opov̀ıdannja pro Bogdana Chmel’nic’kogo : jak
vyzvol̀ıv vin Ukrainu od nevoli pol’skoj / M. Ko-
mar’. – S.-Peterburg" : [s.n.], 1901 (S.-Peterburg" :
A. Lejfert). – 79, [1] s. : il. – (Blagotvoritel’noe
Obščestvo Izdanija Obščepoleznych i Deševych
Knig)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Michajlo Komarov.
Alf. ukr.
25000 egz.
Kop. 8

114994

KOMAROWSKI, Leon
Kobieta z kociemi oczyma : powiesć[!] / napisał
Leon Konarski. – Kraków : „Senzacya” ; War-
szawa : Księg. Komisowa, [1912]. – 96 s. ; 15 cm. –
(Skarbiec Powieści ; t. 4)

Na s. tyt. pseud.? aut., nazwa: Leon Komarowski.
BN 114995

KOMAROWSKI, Leon
Kobieta z kociemi oczyma : powieść / [napisał]
Leon Komarowski. – Kraków : A. Ripper ; War-
szawa : Księg. Komisowa, [1912] (Kraków : A. Rip-
per). – 96 s. ; 15 cm. – (Skarbiec Powieści ; t. 4)

Hal. 30, kop. 10, fen. 20
BJ 114996

Komedia i skecze. – Warszawa : „Olympia”, 1938
(Warszawa : B-cia Wójcikiewicz : [okł.] „Derby”). –
31, [1] s. ; 25 cm. – (Rewia Humoru, Pieśni i Piose-
nek dla Scen Amatorskich i Zawodowych ; z. 8)
(Biblioteka Nowości Scenicznych)

Zawiera: Kochany nieboszczyk : komedia 1 akcie.
„Kiepura” z Pipidówki : skecz. Lopek u lekarza : skecz.
Słoneczko... : skecz. Czwarty do brydża : skecz / Tadeusz
Sęp-Orłowski i Olga Org.

W zawartości pseud. aut., nazwa pierwszego aut.: Ta-
deusz Reiff-Orłowski; nazwa drugiego aut.: Aleksander
Jellin.

BJ, BN 114997

Komedja o Wawrzku : do szkoły i ze szkoły
(1612 r.) / z unikatu zachowanego w Bibljotece
Akademji Nauk w Petersburgu wydał powtór-
nie Karol Badecki. – Lwów : „Exlibris”, 1922
(Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossolińskich pod
zarz. J. Ziembińskiego). – 20 s. ; 35 cm.

Osobne odb.: Exlibris. 1922 z. 4.
50 egz.
Mk 1500
BJ, BN, BŚ 114998

Komedya rybałtowska z r. 1615 i Sołtys z klechą
z r. 1616 / ponownie wydał Teodor Wierzbowski. –
Warszawa : [s.n.], 1902 ([Warszawa] : K. Kowalew-
ski). – [2], II, 51 s. ; 23 cm. – (Biblioteka Zapomnia-
nych Poetów i Prozaików Polskich XVI-XVIII w. ;
z. 18)

Podtyt. : komedye polskie z r. 1615 i 1616.
Z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracujących na

Polu Naukowem im. Józefa Mianowskiego
120 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 114999

KOMEDYJKI dla dzieci i młodzieży zob. Choci-
szewski, Józef: Toż

Komemoracje. – [Kraków : Księg. Katolicka
M. Łubieńska, 1937] ([Kraków : Druk. „Powścią-
gliwość i Praca”]). – 22 s. (luzem) ; 15 cm.

BN 115000

KOMENDANTOWI Józefowi Piłsudskiemu, Wiel-
kiemu Protektorowi Związku Strzeleckiego
i Związku Legjonistów, Pierwszemu Marszał-
kowi Polski, Generalnemu Inspektorowi Sił
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Zbrojnych, Prezesowi Rady Ministrów, Mini-
strowi Spraw Wojskowych Rzeczypospolitej Pol-
skiej składa w ofierze Związek Legionistów
i Związek Strzelecki Okręg Lwów zob. BP
1901-1939 t.: Jednodniówki

KOMENDANTOWI Józefowi Piłsudskiemu
w hołdzie żołnierze i harcerze Okręgu Siedlec-
kiego zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

KOMENDANTOWI - Legjon Młodych w hoł-
dzie : jednodniówka zob. BP 1901-1939 t.: Jed-
nodniówki

KOMENDANTOWI w hołdzie : 19 marca 1932
roku zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

KOMENDANTOWI 19-marca 1935 r. strzelcy
ziemi nowogródzkiej zob. BP 1901-1939 t.: Jed-
nodniówki

Komendy i musztra / Polska Partya Socyalis-
tyczna. Frakcya Rewolucyjna. – Warszawa : Wy-
daw. Wydziału Bojowego, 1907. – 11, [1] s. ; 17 cm.

Kop. 4
BJ, BN, BUP 115001

Komendy używane przy ćwiczeniach i strze-
laniu działami francuskiemi 75 mm. wz. 1897 /
Dowództwo Kursu Informac. Oficerów i Podofic.
Artylerji przy. Centr. Wyszk. D. O. Gen. Lwów. –
Lwów : [s.n.], 1921 ([Lwów] : Druk. Rozkazów
D. O. Gen.). – 11 s. ; 15 cm.

BN 115002

KOMENSKÝ, Jan Ámos (1592-1670)
Labirynt świata i raj serca / napisał Jan Amos Ko-
mensky ; na jęz. pol. oprac. Jan Pindór. – Cieszyn :
Ewangelickie Towarzystwo, 1914 (Cieszyn : P. Mi-
tręga). – 144 s. ; 20 cm. – (Wydawnictwo Tow.
Ewangel. w Cieszynie ; l. 51)

Tyt. oryg.: Labirynt světa a ráj srdce.
BN, BŚ, BUW 115003

KOMENSKÝ, Jan Ámos (1592-1670)
Wielka dydaktyka / Jan Amos Komeński ; przeł.
Krystyna Remerowa. – [Kraków] : Naukowe To-
warzystwo Pedagogiczne, 1935 (Cieszyn : P. Mi-
tręga). – [3], 292 s., [2] k. tabl. ; 25 cm. – (Wydaw-
nictwo Klasyków Pedagogji / Naukowe Towarzy-
stwo Pedagogiczne) (Wydawnictwo Naukowego
Towarzystwa Pedagogicznego)

Tyt. oryg.: Didactica magna universale omnes omnia
docendi artificium exhibens...

Z zasiłku Funduszu Kultury Narodowej
1100 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115004

KOMENSKÝ, Jan Ámos (1592-1670)
Wielka dydaktyka : (w skrócie) / Jan Amos Ko-
meńsky ; [wyd. i tł.] Karol Banszel. – [S.l. : skł. gł.
Dom Książki Polskiej, 1932]. – 144 s. ; 20 cm.

Odb.: Życie Szkolne. [Włocławek, 1931 nr 4-12; 1932
nr 1-3].

Zł 2
115005

KOMENSKÝ, Jan Ámos (1592-1670)
Die Zerstörung Lissas im April 1656, mit geschich-
tlicher Treue erzählt von Comenius / aus dem La-
teinischen übers. von W. Bickerich. – Lissa i. P. :
F. Ebbecke, 1904 (Lissa i. P. : D. Gisermann). – [4],
23 s. : il. ; 20 cm.

S.-Abdr.: Jahrbüchlein der Ev[angelisch]-Ref[or-
mierten] Johanniskirche.

BUP, BUW 115006

Komentari do programi Ukrainskoj Partji Na-
cjonalnoj Raboty. – L’v̀ıv : nakl. „Zagrawy”, 1924
(L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 32 s. ; 20 cm.

115007

Komentarz do broszurki o największej prawdzie
matematycznej. – [Warszawa] : W. Mossakowski,
[1927] ([Warszawa] : A. Różański). – 5, [1] s.

200 egz.
115008

KOMETA : jednodniówka satyryczno-humorys-
tyczna zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

Kometa Halleya : oczekiwana u nas w maju
1910 r. – Warszawa : Księg. Mazowiecka, [1910]
(Warszawa : Leppert). – 30, [2] s. : il. ; 23 cm.

Na s. 3 tyt.: Kometa Halleya w r. 1910.
3000 egz.
Kop. 12
BUW 115009

Kometa Halley’a w 1910 roku : I. O wszechświe-
cie. II. O kometach. III. O komecie Halley’a. –
Wyd. popularne. – Łódź : S. Miszewski, 1910
(Łódź : J. Szcześniewski). – 32 s. : il. ; 21 cm.

Tyt. okł.: Czy koniec świata?
3000 egz.
Kop. 15
BN 115010
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KOMĘZA, Stanisław (1882-?)
Tomasza Kajetana Węgierskiego Organy : poemat
heroi-komiczny : (studyum krytyczne) / [St. Ko-
męza]. – [Jarosław : s.n., 1909]. – 16 s. ; 23 cm.

[Odb.]: Sprawozdanie Wyższej Szkoły Realnej w Ja-
rosławiu za rok 1909.

Tyt. na s. przedtyt.: Organy. Nazwa aut. pod tekstem.
Tyt. nagł.

BJ 115011

KOMĘZA, Stanisław (1882-?)
Zarys współczesnej literatury polskiej : (po roku
1863) / Stanisław Komęza. – Jarosław : J. Meinhart,
1922 ([Jarosław] : A. Kwiczala). – 78 s. ; 16 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 115012

KOMIEROWSKI, Bronisław
Legenda o śpiącej księżniczce / Bronisław Komie-
rowski ; inicjały rysunku St. Norblina. – War-
szawa : skł. gł. Dom Książki Polskiej, 1931 [i.e.
1930] (Warszawa : W. Kowalewski). – 68 s. ; 20 cm.

500 egz.
BN, BŚ, BUW 115013

KOMIEROWSKI, Bronisław (1855-1940)
Sprawy ludzkie / Bronisław Komierowski. – War-
szawa : S. Bukowiecki, 1906 (Warszawa : Lep-
pert). – [4], 265 s. ; 20 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 115014

KOMIEROWSKI, Kazimierz
O szkołach miejskich w Warszawie / Kazimierz
Komierowski. – Warszawa : skł. gł. Gebethner
i Wolff, 1917 (Warszawa : Druk. Polska). – S. [2],
115-123 ; 26 cm.

Odb.: Pamiętnik Dziesięciolecia Stowarzyszenia Właś-
cicieli Nieruchomości st. m. Warszawy p.t. „Własność
Nieruchoma Warszawska”.

BJ 115015

KOMIEROWSKI, Kazimierz (1881-?)
Wielka Brytanja : sprawozdanie ekonomiczne
z 1928 roku Konsulatu Generalnego Rzplitej
w Londynie / w oprac. K. Komierowskiego pod
red. tyg. Przemysł i Handel. – Warszawa : Min.
Spraw Zagranicznych, 1929 (Warszawa : F. Wy-
szyński). – 80, [1] s. ; 24 cm. – (Sprawozdania
Ekonomiczne Urzędów Zagranicznych Rzeczy-
pospolitej Polskiej)

2500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 115016

KOMIEROWSKI, Kazimierz (1881-?)
Wielka Brytanja w roku 1924 : (raport gospodar-
czy p. o. konsula gen. R. P. w Londynie - K. Komie-
rowskiego, za rok 1924). – Warszawa : Min. Spraw
Zagranicznych, 1925 (Warszawa : F. Wyszyński). –
27, [1] s. ; 24 cm. – (Raporty Gospodarcze Placó-
wek Zagranicznych R. P. ; nr 3)

3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 115017

KOMIEROWSKI, Kazimierz (1881-?)
Wielka Brytanja w roku 1925 : sprawozdanie eko-
nomiczne p. o. konsula generalnego Rzeczypos-
politej Polskiej w Londynie - K. Komierowskiego,
z roku 1925. – [Warszawa] : Min. Spraw Zagra-
nicznych, [1926] ([Warszawa] : Druk. M. S. Z.). –
50, [1] s. ; 24 cm. – (Sprawozdania Ekonomiczne
Urzędów Zagranicznych Rzeczypospolitej Pol-
skiej ; nr 2)

Załącznik bezpł. do: Przemysł i Handel. Z. 46.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 115018

KOMIEROWSKI, Kazimierz (1881-?)
Wielka Brytanja w roku 1926 : (sprawozdanie
ekonomiczne p. o. konsula gen. R. P. w Londynie
K. Komierowskiego, za rok 1926). – Warszawa :
Tyg. Przemysł i Handel, 1927 ([Warszawa] : Druk.
M. S. Wojsk.). – 53, [3] s. ; 24 cm. – (Sprawozdania
Ekonomiczne Urzędów Zagranicznych Rzeczy-
pospolitej Polskiej ; nr 2)

Załącznik bezpł. do: Przemysł i Handel. 1927 z. 29.
2500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 115019

KOMIEROWSKI, Roman (1846-1924)
Koła polskie w Berlinie : 1847-1860 / napisał Ro-
man Komierowski. – Poznań : [s.n.], 1910 ([Poz-
nań] : Druk. Dziennika Poznańskiego). – VIII, 335,
[1], XIII s. ; 23 cm.

M 5, rb. 2.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115020

KOMIEROWSKI, Roman (1846-1924)
Koła polskie w Berlinie : 1861-1866 : z dodatkami
opuszczonemi przez omyłkę w tomie obejmują-
cym lata 1847-1860 / napisał Roman Komierow-
ski. – Poznań : [s.n.], 1913 ([Poznań] : Druk. Dzien-
nika Poznańskiego). – [2], 258, XIV s. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 115021
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KOMIEROWSKI, Roman (1846-1924)
Koła polskie w Berlinie : 1875-1900 / napisał Ro-
man Komierowski. – Poznań : [s.n.], 1905 ([Poz-
nań] : Druk. Dziennika Poznańskiego). – [4], 343,
[1], XIX s. ; 23 cm.

K 6
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115022

KOMIEROWSKI, Roman (1846-1924)
Znaczenie ceł zbożowych dla rolnictwa naszego /
rozprawa Romana Komierowskiego. – [S.l. :
s.n., 1902] ([Poznań] : Druk. Dziennika Poznań-
skiego). – 16 s. ; 18 cm.

BUP 115023

KOMINEK, Bolesław (1903-1974)
Apostolstwo świeckich w parafji : praktyczne
wskazówki dla parafjalnej Akcji Katolickiej / Bo-
lesław Kominek. – Poznań : Naczelny Instytut
Akcji Katolickiej, 1935 (Poznań : Druk. i Księg.
św. Wojciecha). – 83, [1] s. ; 20 cm. – (Książnica
Akcji Katolickiej ; nr 23)

3000 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115024

KOMINEK, Bolesław (1903-1974)
Eucharystia w życiu jednostki i rodziny : referat
wygłoszony na sekcji polskiej w czasie Między-
nar. Kongresu Eucharystycznego w Budapeszcie
w maju 1938 r. / Bolesław Kominek. – Poznań :
[s.n.], 1938 (Poznań : Druk. i Księg. św. Wojcie-
cha). – 16 s. ; 24 cm. – (Biblioteczka Akcji Katolic-
kiej ; nr 83)

BN, BUP, BUW 115025

KOMINEK, Bolesław (1903-1974)
Polski synod / Bolesław Kominek. – Katowice :
wyd. i dr. Księg. i Druk. Katolicka, [1939]. – 32 s. :
rys. ; 15 cm. – (Biblioteczka Uchwał Synodu Pol-
skiego ; nr 2)

BN, BŚ 115026

Kominek zgasł... / słowa Z. Bajkowskiej. – [Par-
tytura]. – Warszawa : B. Rudzki, [non ante 1922
non post 1924], (Warszawa : „J. Cotty”). – 3, [1] s. :
il. ; 20 cm. – (Bibljoteczka Muzyczna ; nr 8)

Na głos z fort.
Znak wydaw.: B 1008 R
BN 115027

Kominek zgasł : romans cygański / [słowa pol. St.
Ratolda]. – [Partytura]. – Warszawa : I. Rzepecki,
[non ante 1918]. – 3 s. : il. ; 31 cm. – (Z Repertuaru
St. Ratolda)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazwa: Stanisław Zadarnow-

ski.
Znak wydaw.: I. 54 R.
BN 115028

Kominek zgasł : romans cygański / [słowa pol. St.
Ratolda]. – [Partytura]. – Warszawa : F. Grąbczew-
ski i I. Rzepecki, [non ante 1921] ([Warszawa] :
Druk. Społeczna Stow[arzyszenia] Robotników
Chrz[eścijańskich]). – 3, [1] s. : il. ; 20 cm. – ([Nuty
Miniaturowe] ; nr 8)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazwa: Stanisław Zadarnow-

ski.
BN 115029

Kominek zgasł : romans cygański. – [Party-
tura]. – Warszawa : F. Grąbczewski i I. Rzepecki,
[non ante 1921]. – [3] s. : il. ; 20 cm. – ([Nuty
Miniaturowe] ; nr 8)

Na głos z fort.
BN 115030

Kominek zgasł : romans cygański / [słowa pol.
St. Ratolda]. – [Partytura]. – Warszawa : F. Grąb-
czewski i I. Rzepecki, [non ante 1924] ([Warszawa]
Druk. Społeczna). – 3, [1] s. : il ; 20 cm. – ([Nuty
Miniaturowe] ; nr 8)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazwa: Stanisław Zadarnow-

ski.
Gr 20
BN 115031

Kominek zgasł : romans cygański. – [Party-
tura]. – Warszawa : F. Grąbczewski i I. Rzepecki,
[non post 1925] (Warszawa : A. Hurkiewicz). –
[4] s. : il. ; 20 cm. – ([Nuty Miniaturowe] ; nr 8)

Na głos z fort.
BN 115032

Kominek zgasł... : [romans cygański] / [słowa pol.
St. Ratolda]. – [Partytura]. – Warszawa : I. Rze-
pecki, [non ante 1930]. – 3 s. : il. ; 21 cm. – ([Nuty
Miniaturowe] ; nr 8)

Na głos z fort.
Aut. słów pod pseud., nazwa: Stanisław Zadarnow-

ski.
BN 115033

KOMINIARZ polski : jednodniówka wydana
z okazji Pierwszego Ogólnopolskiego Zjazdu
Mistrzów Kominiarskich zob. BP 1901-1939 t.:
Jednodniówki
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Komintern protiv imperialističeskich vojn : iz
rešenij VI Kongressa Kommunističeskogo Inter-
nacionala po voprosu bor’by s opasnost’ju impe-
rialističeskich vojn. – Vil’no : [CK KPZB], 1929. –
VIII, 63 s.

Alf. ros.
115034

Kominy L. Prat : o ciągu indukcyjnym z wenty-
latorami „w przebiegu” lub „poza przebiegiem”
gazów spalinowych („en circuit” lub „hors cir-
cuit”) : system L. Prat patentowany S. G. D. G. –
[Warszawa : s.n., 1915] (Warszawa : Druk. Na-
ukowa). – 16 s. : il. ; 27 cm.

2000 egz.
Kop. 20
BUW 115035

Komisarze „Hawaryjni” / Związek Ubezpiecze-
niowy Przemysłowców Polskich. – Warszawa :
[s.n.], 1929 (Warszawa : P. Pyz). – 48 s. ; 28 cm.

Opis wg okł.
500 egz.
BN 115036

KOMISCHKE, Władysław (1865-1942)
Czytanki szkolne : druga książka do czyta-
nia / ułożył Władysław Komischke. – Mikołów :
K. Miarka, 1920. – VII, 380 s. ; 22 cm.

BJ, BN, BŚ 115037

KOMISCHKE, Władysław (1865-1942)
Czytanki szkolne : druga książka do czyta-
nia / ułożył Władysław Komischke i Stefan
Sikorski. – Wrocław : Priebatsch, 1922 (Raci-
bórz : R. Meyer). – [8], 426 s. ; 23 cm.

BJ, BŚ 115038

KOMISCHKE, Władysław (1865-1942)
Czytanki szkolne : pierwsza książka do czytania /
ułożyli Władysław Komischke i Stefan Sikorski. –
Wyd. 2. – Wrocław : Priebatsch, [post 1918] (Raci-
bórz : R. Meyer). – [4], 287 s. ; 23 cm.

BN 115039

KOMISCHKE, Władysław (1865-1942)
Czytanki szkolne : pierwsza książka do czytania /
ułożyli Władysław Komischke i Stefan Sikorski. –
Wyd. 3. – Wrocław : Priebatsch, [post 1918] (Raci-
bórz : R. Meyer). – [4], 287 s. ; 23 cm.

BN 115040

KOMISCHKE, Władysław (1865-1942)
Czytanki szkolne : pierwsza książka do czytania /
ułożyli Władysław Komischke i Stefan Sikorski. –

Wyd. 4. – Wrocław ; Opole : Priebatsch, [post 1918]
(Racibórz : R. Meyer). – [4], 287 s. ; 22 cm.

BN, BŚ 115041

KOMISCHKE, Władysław (1865-1942)
Czytanki szkolne : pierwsza książka do czytania /
ułożyli Władysław Komischke i Stefan Sikorski. –
Wrocław : Priebatsch, 1919 (Bytom G.-Ś. : „Kato-
lik”). – [4], 287, [1] s. ; 23 cm.

BN 115042

KOMISCHKE, Władysław (1865-1942)
Czytanki szkolne : pierwsza książka do czyta-
nia / ułożył Władysław Komischke. – Mikołów :
K. Miarka, 1920. – VIII, 280 s. ; 22 cm.

BN, BŚ 115043

KOMISCHKE, Władysław (1865-1942)
Geschichte der polnischen Literatur / von Komi-
schke. – Breslau : Priebatsch’s Verl.-Buchh., 1919
(Breslau : Lampner & Schmidt). – [8], V, [1], 274 s. ;
18 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 115044

KOMISCHKE, Władysław (1865-1942)
Geschichte der polnischen Literatur / von Komi-
schke. – 2. Aufl. – Breslau ; Oppeln : Priebatsch’s
Verl., 1921 (Breslau : Lampner & Schmidt). – [2],
V, [7], 274 s. ; 18 cm.

BN 115045

KOMISCHKE, Władysław (1865-1942)
Polnischen Sagengeschichte / von W. Komischke
und M. Zerbe. – Breslau ; Oppeln : Priebatsch’s
Verl., [1921] (Breslau : U. Führich). – 32 s. ; 20 cm.

BŚ 115046

Komisja dla Atlasu historycznego Polski : (spra-
wozdanie z działalności). – [S.l. : s.n., 1925]. – 8 s. ;
24 cm.

IV. Zjazd Historyków Polskich w Poznaniu. Sekcja 6
[A]. 1925.

Tyt. nagł.
BN 115047

Komisja do spraw poradnictwa i psychotechniki
przy Kuratorjum Okręgu Szkolnego Warszaw-
skiego : sprawozdanie za okres od 24.III.1931 do
1.I.1935. – Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa :
„Lech”). – 2, [5] s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Psychotechnika. [R. 9: 1935 z. 1].
100 egz.
BUW 115048
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KOMISJA DO ZBADANIA GOSPODARKI
PRZEDSIĘBIORSTW PAŃSTWOWYCH
Sprawozdanie Komisji do Zbadania Gospodarki
Przedsiębiorstw Państwowych. – Warszawa :
Min. Przemysłu i Handlu, 1939 ([Warszawa] :
Druk. Państwowa). – V, 315, [2] s. ; 30 cm.

BŚ, BUW 115049

Komisja Hutnicza I (normalizacji stali) Polskiego
Komitetu Normalizacyjnego przy Ministerstwie
Przemysłu i Handlu : projekty norm. – War-
szawa : Red. i Adm. „Wiadomości P. K. N.”, 1937
([Warszawa] : „Bagatela”). – 11 s. : tab. ; 30 cm.

Odb.: Wiadomości Polskiego Komitetu Normaliza-
cyjnego. 1936 nr 12, 1937 nr 1.

BJ 115050

Komisja Kamieni Budowlanych. – [Warszawa :
s.n., 1936] (Warszawa : Drukprasa). – 7, [1] s.

Odb.: Przegląd Budowlany. 1936 nr 7.
Tyt. nagł.
BJ 115051

Komisja Kodyfikacyjna : podkomisja postępo-
wania układowego. Z. 1. – Warszawa : Wydaw.
Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1934 (War-
szawa : Druk. Mazowiecka). – 24, [1] s. ; 22 cm.

Zawiera: Projekt ustawy o zapobieganiu upadłoś-
ci / uchwalony w pierwszem czytaniu przez podkomi-
sję postępowania układowego Komisji Kodyfikacyjnej.
Uzasadnienie / w oprac. Br. Stelmachowskiego.

Og. zbioru nr 77. Tyt. nagł.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115052

Komisja Kodyfikacyjna : podkomisja postępo-
wania układowego. Z. 2. – Warszawa : Wydaw.
Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1934 (War-
szawa : Druk. Mazowiecka). – 23, [2] s. ; 22 cm.

Zawiera: Projekt prawa o postępowaniu układo-
wem / przyjęty przez kolegjum uchwalające Komisji
Kodyfikacyjnej w dniu 5 września 1934.

Og. zbioru nr 81. Tyt. nagł.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115053

Komisja Kodyfikacyjna : podkomisja postępo-
wania układowego. Z. 3. – Warszawa : Wydaw.
Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1935 (War-
szawa : Druk. Mazowiecka). – 54, [1] s. ; 22 cm.

Zawiera: Uzasadnienie projektu prawa o postępo-
waniu układowem / w oprac. podkomisji postępowa-
nia układowego na podstawie referatu Br. Stelmachow-
skiego.

Og. zbioru nr 87. Tyt. nagł.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115054

Komisja Kodyfikacyjna : podkomisja postępo-
wania upadłościowego. Z. 1. – Warszawa : Wy-
daw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1934
(Warszawa : Druk. Mazowiecka). – 53, [4] s. ;
22 cm.

Zawiera: I. Projekt ustawy upadłościowej / uchwa-
lony w pierwszym czytaniu przez podkomisję postę-
powania upadłościowego Komisji Kodyfikacyjnej. II.
Projekt przepisów wprowadzających ustawę upadłoś-
ciową.

Og. zbioru nr 78. Tyt. nagł.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115055

Komisja Kodyfikacyjna : podkomisja postępo-
wania upadłościowego. Z. 2. – Warszawa : Wy-
daw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1934
(Warszawa : Druk. Mazowiecka). – 64, [3] s. ;
22 cm.

Zawiera: I. Projekt prawa upadłościowego / przy-
jęty przez kolegjum uchwalające Komisji Kodyfikacyj-
nej w dniach 3 i 4 września 1934. II. Projekt przepi-
sów wprowadzających prawo upadłościowe / przyjęty
przez kolegjum uchwalające Komisji Kodyfikacujnej
w dniu 4 września 1934.

Og. zbioru nr 80. Tyt. nagł.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115056

Komisja Kodyfikacyjna : podkomisja postępo-
wania upadłościowego. Z. 3. – Warszawa : Wy-
daw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1935
(Warszawa : Druk. Mazowiecka). – 127, [3] s. ;
22 cm.

Zawiera: Uzasadnienie projektu prawa upadłościo-
wego / na podstawie referatu M. Allerhanda.

Og. zbioru nr 86. Tyt. nagł.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115057

Komisja Kodyfikacyjna : podkomisja prawa han-
dlowego. Z. 1. – Warszawa : Wydaw. Urzędowe
Komisji Kodyfikacyjnej, 1933 (Warszawa : Druk.
Mazowiecka). – 59, [2] s. ; 24 cm.

Zawiera: Projekt kodeksu handlowego / uchwalony
w pierwszym czytaniu przez podkomisję prawa han-
dlowego Komisji Kodyfikacyjnej.

Og. zbioru nr 70. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115058

Komisja Kodyfikacyjna : podkomisja prawa han-
dlowego. Z. 2. – Warszawa : Wydaw. Urzędowe
Komisji Kodyfikacyjnej, 1933 (Warszawa : Druk.
Mazowiecka). – 82, [2] s. ; 24 cm.

Zawiera: I. Projekt kodeksu handlowego. Cz. 1 / przy-
jęty przez kolegjum uchwalające Komisji Kodyfikacyj-
nej w dniach 7-9 września 1933. II. Projekt przepisów
wprowadzających kodeks handlowy. Cz. 1 / przyjęty
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przez kolegjum uchwalające Komisji Kodyfikacyjnej
w dniu 10 września 1933

Og. zbioru nr 75. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115059

Komisja Kodyfikacyjna : podkomisja prawa han-
dlowego. Z. 3. – Warszawa : Wydaw. Urzędowe
Komisji Kodyfikacyjnej, 1934 (Warszawa : Druk.
Mazowiecka). – 158, [3] s. ; 24 cm.

Zawiera: I. Projekt kodeksu handlowego. Cz. 1 w no-
wem brzmieniu / przyjęty przez kolegjum uchwala-
jące Komisji Kodyfikacyjnej w dniach 4-6 maja 1934.
II. Projekt przepisów wprowadzających kodeks han-
dlowy. Cz. 1 w nowem brzmieniu / przyjęty przez
kolegjum uchwalające Komisji Kodyfikacyjnej w dniu
6 maja 1934.

Og. zbioru nr 76. Tyt. nagł.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115060

Komisja Kodyfikacyjna : podkomisja prawa
majątkowego małżeńskiego. Z. 1. – Warszawa :
Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1934
(Warszawa : Druk. Mazowiecka). – 34, [1] s. ;
23 cm.

Zawiera: Projekt majątkowego prawa małżeńskiego /
oprac. przez Karola Lutostańskiego.

Og. zbioru nr 83. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115061

Komisja Kodyfikacyjna : podkomisja prawa
małżeńskiego majątkowego. Z. 2. – Warszawa :
Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1937
(Warszawa : Druk. Państ.). – 36, [2] s. ; 23 cm.

Zawiera: Projekt prawa małżeńskiego majątkowego /
uchwalony w pierwszym czytaniu przez podkomisję
prawa małżeńskiego majątkowego Komisji Kodyfika-
cyjnej.

Og. zbioru nr 93. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115062

Komisja Kodyfikacyjna : podkomisja prawa
o stosunkach z pokrewieństwa i opieki. Z. 1. –
Warszawa : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfi-
kacyjnej, 1934 (Warszawa : Druk. Mazowiecka). –
43, [2] s. ; 23 cm.

Zawiera: Rodzina - projekt działu polskiego kodeksu
cywilnego o stosunkach prawnych rodziców i dzieci /
oprac. przez Stanisława Gołąba.

Og. zbioru nr 84. Tyt. nagł.
500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115063

Komisja Kodyfikacyjna : podkomisja prawa
o stosunkach z pokrewieństwa i opieki. Z. 2. –
Warszawa : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfi-
kacyjnej, 1934 (Warszawa : Druk. Mazowiecka). –
40, [2] s. ; 23 cm.

Zawiera: I. Projekt prawa o stosunkach rodziców
i dzieci wraz z przepisami o zdolności do działań praw-
nych. II. Projekt przepisów o urzędzie opiekuńczym /
uchwalone w pierwszym czytaniu przez podkomisję
prawa o stosunkach z pokrewieństwa i opieki Komisji
Kodyfikacyjnej.

Og. zbioru nr 94. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115064

Komisja Kodyfikacyjna : podkomisja prawa
o zobowiązaniach : art. 1-167. Z. 4. – Warszawa :
Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1934
(Warszawa : Druk. Mazowiecka). – 247 s. ; 23 cm.

Zawiera: Uzasadnienie projektu kodeksu zobowią-
zań z uwzględnieniem ostatecznego tekstu kodeksu /
w oprac. Romana Longchamps de Berier.

Og. zbioru nr 82. Tyt. nagł.
2500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115065

Komisja Kodyfikacyjna : podkomisja prawa
o zobowiązaniach : art. 168-238. Z. 5. – Warszawa :
Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1935
(Warszawa : Druk. Mazowiecka). – S. 247-349 ;
23 cm.

Zawiera: Uzasadnienie projektu kodeksu zobowią-
zań z uwzględnieniem ostatecznego tekstu kodeksu /
w oprac. Romana Longchamps de Berier.

Og. zbioru nr 85. Tyt. nagł.
2500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115066

Komisja Kodyfikacyjna : podkomisja prawa
o zobowiązaniach : art. 239-293. Z. 6. – Warszawa :
Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1936
(Warszawa : Druk. Państ.). – S. 349-484 ; 23 cm.

Zawiera: Uzasadnienie projektu kodeksu zobowią-
zań z uwzględnieniem ostatecznego tekstu kodeksu /
w oprac. Romana Longchamps de Berier.

Og. zbioru nr 88. Tyt. nagł.
2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115067

Komisja Kodyfikacyjna : podkomisja prawa
o zobowiązaniach : art. 294-369. Z. 7. – Warszawa :
Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1937
(Warszawa : Druk. Państ.). – 117, [1] s. ; 23 cm.

Zawiera: Uzasadnienie projektu kodeksu zobowią-
zań z uwzględnieniem ostatecznego tekstu kodeksu /
w oprac. Romana Longchamps de Berier.

Og. zbioru nr 91. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115068

Komisja Kodyfikacyjna : podkomisja prawa
o zobowiązaniach : art. 370-440. Z. 8. – Warszawa :
Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1939
(Warszawa : Druk. Państ.). – S. 117-192, [1] ; 23 cm.
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Zawiera: Uzasadnienie projektu kodeksu zobowią-
zań z uwzględnieniem ostatecznego tekstu kodeksu /
w oprac. Romana Longchamps de Berier.

Og. zbioru nr 96. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115069

Komisja Kodyfikacyjna : podkomisja prawa
o zobowiązaniach. Z. 1. – Warszawa : Wydaw.
Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1933 (War-
szawa : Druk. Mazowiecka). – 180, IV s. ; 23 cm.

Zawiera: Projekt kodeksu zobowiązań / przyjęty
przez kolegjum uchwalające Komisji Kodyfikacyjnej
w dniach 23-27 czerwca 1933.

Og. zbioru nr 72. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115070

Komisja Kodyfikacyjna : podkomisja prawa
o zobowiązaniach. Z. 2. – Warszawa : Wydaw.
Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1933 (War-
szawa : Druk. Mazowiecka). – 15 s. ; 23 cm.

Zawiera: Projekt przepisów wprowadzających ko-
deks zobowiązań / uchwalony w pierwszem czytaniu
przez podkomisję prawa o zobowiązaniach Komisji Ko-
dyfikacyjnej.

Og. zbioru nr 73. Tyt. nagł.
500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115071

Komisja Kodyfikacyjna : podkomisja prawa
o zobowiązaniach. Z. 3. – Warszawa : Wydaw.
Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1933 (War-
szawa : Druk. Mazowiecka). – 19 s. ; 23 cm.

Zawiera: Projekt przepisów wprowadzających ko-
deks zobowiązań / przyjęty przez kolegjum uchwala-
jące Komisji Kodyfikacyjnej w dniach 4 i 5 września
1933.

Og. zbioru nr 74. Tyt. nagł.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115072

Komisja Kodyfikacyjna : podkomisja prawa rze-
czowego. Z. 1. – Warszawa : Wydaw. Urzędowe
Komisji Kodyfikacyjnej, 1937 (Warszawa : Druk.
Państ.). – 70, [2] s. ; 22 cm.

Zawiera: Projekt prawa rzeczowego / uchwalony
w pierwszym czytaniu przez podkomisję prawa rze-
czowego Komisji Kodyfikacyjnej.

Og. zbioru nr 92.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115073

Komisja Kodyfikacyjna : podsekcja I prawa cy-
wilnego. T. 1 z. 1. – Warszawa : [Komisja Kodyfi-
kacyjna], 1931. – 42 s. ; 24 cm.

Zawiera: Projekt prawa małżeńskiego / uchwalony
przez Komisję Kodyfikacyjną w dniu 28 maja 1929.

Okł. wspólna dla t. 1 z. 1 i t. 1 z. 3 z numerem:
T. 1 z. 4.

Og. zbioru nr 63.
BJ, BN, BŚ, BUW 115074

Komisja Kodyfikacyjna : podsekcja I prawa cy-
wilnego. T. 1 z. 3. – Warszawa : Wydaw. Urzędowe
Komisji Kodyfikacyjnej, 1931 (Warszawa : Druk.
Mazowiecka). – 94, [2] s. ; 24 cm.

Zawiera: Zasady projektu prawa małżeńskiego
uchwalonego przez Komisję Kodyfikacyjną w dniu
28 maja 1929 / oprac. Karol Lutostański.

Okł. wspólna dla t. 1 z. 1 i t. 1 z. 4 z numerem:
T. 1 z. 4.

Og. zbioru nr 63. Tyt. nagł.
BN, BŚ, BUW 115075

Komisja Kodyfikacyjna : podsekcja III prawa cy-
wilnego. T. 1 z. 5. – Warszawa : Wydaw. Urzędowe
Komisji Kodyfikacyjnej, 1932 (Warszawa : Druk.
Mazowiecka). – 162 s. ; 23 cm.

Zawiera: Projekt prawa o zobowiązaniach / przyjęty
w drugim czytaniu przez podkomisję przygotowawczą
podsekcji III prawa cywilnego Komisji Kodyfikacyjnej

Og. zbioru nr 64. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115076

Komisja Kodyfikacyjna : podsekcja III prawa cy-
wilnego. T. 1 z. 3e. – Warszawa : Wydaw. Urzę-
dowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1932 (Warszawa :
Druk. Mazowiecka). – 7 s. ; 24 cm.

Zawiera: Kodeks cywilny Rzeczypospolitej Polskiej.
Ks. 1, Przepisy ogólne / projekt wraz z uzasadnieniem
oprac. Ignacy Łyskowski.

Og. zbioru nr 66. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115077

Komisja Kodyfikacyjna : sekcja postępowania
cywilnego. T. 1 z. 10. – Warszawa : Wydaw. Urzę-
dowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1932 (Warszawa :
Druk. Mazowiecka). – 106, [3] s. ; 23 cm.

Zawiera: I. Projekt ustawy o sądowem postępowa-
niu egzekucyjnem. II. Projekt przepisów wprowadzają-
cych ustawę o sądowem postępowaniu egzekucyjnem /
przyjęte w trzecim czytaniu przez odnośną podkomisję
przygotowawczą sekcji postępowania cywilnego Ko-
misji Kodyfikacyjnej.

Og. zbioru nr 68. Tyt. nagł.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115078

Komisja Kodyfikacyjna : sekcja postępowania
cywilnego. T. 1 z. 11. – Warszawa : Wydaw. Urzę-
dowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1933 (Warszawa :
Druk. Mazowiecka). – 64 s. ; 23 cm.
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Zawiera: Uzasadnienie ogólne projektu ustawy o są-
dowem postępowaniu egzekucyjnem.

Og. zbioru nr 71. Tyt. nagł.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115079

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : dział ogólny. T. 1 z. 1. – [Warszawa] : Wy-
daw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, dr. 1920
(Warszawa : Druk. Państ.). – 59 s. ; 20 cm.

Og. zbioru nr 1. Tyt. nagł.
Mk 8
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 115080

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : dział ogólny. T. 1 z. 2. – [Warszawa] : Wy-
daw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, dr. 1920
(Warszawa : Druk. Państ.). – S. 63-90 ; 20 cm.

Og. zbioru nr 2. Tyt. nagł.
Mk 15
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 115081

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : dział ogólny. T. 1 z. 3. – [Warszawa] : Wy-
daw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, dr. 1921
(Warszawa : Druk. Państ.). – S. 91-103, [1] ; 20 cm.

Zawiera: Sprawozdanie z działalności Komisji Ko-
dyfikacyjnej Rzeczypospolitej Polskiej za czas od
1 czerwca 1920 do 15 kwietnia 1921.

Og. zbioru nr 4. Tyt. nagł.
BJ, BŚ, BUW, KMT 115082

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : dział ogólny. T. 1 z. 4. – [Warszawa] : Wy-
daw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, dr. 1922
(Warszawa : Druk. Państ.). – S. 105-141, [1] ; 20 cm.

Og. zbioru nr 6. Tyt. nagł.
1000 egz.
Mk 200
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 115083

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : dział ogólny. T. 1 z. 5. – [Warszawa] : Wy-
daw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, dr. 1922
(Warszawa : Druk. „Współczesna”). – S. 143-158 ;
20 cm.

Og. zbioru nr 8. Tyt. nagł.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 115084

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : dział ogólny. T. 1 z. 6. – [Warszawa] : Wy-
daw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, dr. 1924
(Warszawa : B. Wierzbicki). – S. 159-176 ; 20 cm.

Og. zbioru nr 9. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 115085

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : dział ogólny. T. 1 z. 7. – [Warszawa] : Wy-
daw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, dr. 1926
(Warszawa : B. Wierzbicki). – S. 177-208 ; 20 cm.

Og. zbioru nr 14. Tyt. nagł.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 115086

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : dział ogólny. T. 1 z. 8. – [Warszawa] : Wydaw.
Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, dr. 1926 (War-
szawa : B. Wierzbicki). – S. 209-235, [1] ; 20 cm.

Og. zbioru nr 15. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 115087

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : dział ogólny. T. 1 z. 9. – [Warszawa] : Wy-
daw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, dr. 1927
(Warszawa : B. Wierzbicki). – S. 237-262 ; 20 cm.

Og. zbioru nr 25. Tyt. nagł.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115088

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : dział ogólny. T. 1 z. 10. – [Warszawa] :
Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, dr.
1927 ([Warszawa] : Zakł. Graf. Prac. Druk.). –
S. 263-309 ; 20 cm.

Og. zbioru nr 30. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115089

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : dział ogólny. T. 1 z. 11. – [Warszawa] :
Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, dr.
1929 ([Warszawa] : Zakł. Graf. Prac. Druk.). –
S. 311-367 ; 20 cm.

Og. zbioru nr 39. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 115090

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : dział ogólny. T. 1 z. 12. – [Warszawa] : Wy-
daw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, dr. 1929
(Warszawa : Druk. Mazowiecka). – S. 369-434 ;
20 cm.

Og. zbioru nr 43. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 115091

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : dział ogólny. T. 1 z. 13. – [Warszawa] : Wy-
daw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, dr. 1930
(Warszawa : Druk. Mazowiecka). – 64 s. ; 20 cm.

Og. zbioru nr 49. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 115092
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Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : dział ogólny. T. 1 z. 14. – Warszawa :
Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1931
(Warszawa : Druk. Mazowiecka). – 50, [1] s. ;
20 cm.

Og. zbioru nr 54.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 115093

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : dział ogólny. T. 1 z. 15. – Warszawa :
Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1932
(Warszawa : Druk. Mazowiecka). – 66 s. ; 20 cm.

Og. zbioru nr 68.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 115094

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : dział ogólny. [T. 1] z. 17. – Warszawa :
Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1937
(Warszawa : Druk. Państ.). – 60 s. ; 22 cm.

Og. zbioru nr 90. Tyt. nagł.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 115095

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : dział ogólny. Z. 16. – Warszawa : Wydaw.
Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1934 (War-
szawa : Druk. Mazowiecka). – 50, [1] s. ; 20 cm.

Og. zbioru nr 79.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 115096

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : podkomisja notarjalna. Z. 1. – Warszawa :
Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1933
(Warszawa : Druk. Mazowiecka). – 39 s. ; 24 cm.

Zawiera: Projekt ustawy notarjalnej / uchwalony
w pierwszem czytaniu przez podkomisję notarjalną
Kom. Kod.

Og. zbioru nr 69.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115097

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : podkomisja postępowania niespornego.
Z. 1. – Warszawa : Wydaw. Urzędowe Komisji
Kodyfikacyjnej, 1936 (Warszawa : Druk. Państ.). –
59, [2] s. ; 22 cm.

Zawiera: Projekt księgi pierwszej kodeksu postępo-
wania niespornego / uchwalony w pierwszem czytaniu
przez podkomisję postępowania niespornego Komisji
Kodyfikacyjnej.

Og. zbioru nr 89. Tyt. nagł.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115098

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : podkomisja postępowania niespornego.
Z. 2. – Warszawa : Wydaw. Urzędowe Komisji Ko-
dyfikacyjnej, 1939 ([Warszawa] : Druk. Państ.). –
118, [3] s. ; 22 cm.

Zawiera: I. Projekt księgi drugiej kodeksu postępo-
wania niespornego : rozdział o postępowaniu spadko-
wym. II. Projekt przepisów wprowadzających rozdział
o postępowaniu spadkowym / uchwalone w pierw-
szym czytaniu przez podkomisję postępowania nie-
spornego Komisji Kodyfikacyjnej. III. Uzasadnienie

Og. zbioru nr 95. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115099

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : podkomisja ustroju sądownictwa. T. 1. –
[Warszawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfi-
kacyjnej, dr. 1925 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – 330 s. ; 24 cm.

[Og. zbioru nr 11].
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 115100

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : podkomisja ustroju sądownictwa. T. 2. –
[Warszawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfi-
kacyjnej, dr. 1925 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – 319 s. ; 24 cm.

Og. zbioru nr 12. Tyt. nagł.
BN, BŚ 115101

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : podsekcja I prawa cywilnego. T. 1 z. 2. –
Warszawa : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfi-
kacyjnej, 1931 (Warszawa : Druk. Mazowiecka). –
72 s. ; 23 cm.

Zawiera: Projekt ustawy o aktach stanu cywilnego /
uchwalony przez Komisję Kodyfikacyjną Rzeczypos-
politej Polskiej w dniu 9 marca 1931 r.

Og. zbioru nr 59.
BJ, BN, BŚ, BUW 115102

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : podsekcja II prawa cywilnego. T. 1 z. 1. –
[Warszawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfi-
kacyjnej, dr. 1929 ([Warszawa] : Zakł. Graf. Prac.
Druk.). – 28 s. ; 23 cm.

Og. zbioru nr 38. Tyt. nagł.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 115103

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : podsekcja II prawa cywilnego. T. 1 z. 1. –
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Warszawa : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfi-
kacyjnej, 1930 (Warszawa : Druk. Mazowiecka). –
75, [3] s. ; 23 cm.

Og. zbioru nr 49. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUW 115104

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : podsekcja II prawa cywilnego. T. 1 z. 2. –
Warszawa : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfi-
kacyjnej, 1931 (Warszawa : Druk. Mazowiecka). –
40 s. ; 23 cm.

Og. zbioru nr 55. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUW 115105

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : podsekcja III prawa cywilnego. T. 1 z. 2. –
Warszawa : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfi-
kacyjnej, [1928]. – [2], 278 s. ; 24 cm.

Zawiera: Projekt części szczegółowej prawa o zobo-
wiązaniach / w oprac. Ernesta Tilla i Romana Long-
champsa de Berier.

Odb.: Przegląd Prawa i Administracji. R. 53: 1928.
Tyt. nagł.
BJ, BŚ, BUW 115106

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : podsekcja III prawa cywilnego. T. 1 z. 4. –
Lwów : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyj-
nej, 1928 (Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). –
23, 23 s. ; 23 cm.

Zawiera: Projekty części ogólnej i szczegółowej pol-
skiego prawa o zobowiązaniach / w oprac. E. Tilla
i R. Longchamps de Berier. Terminologja : (zarazem
indeksy rzeczowe) / zestawił Roman Longchamps de
Berier.

Og. zbioru nr 37. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115107

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : podsekcja III prawa cywilnego. T. 1 z. 3a. –
[Warszawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji Kody-
fikacyjnej, dr. 1928 (Warszawa : Zakł. Graf. Prac.
Drukarskich). – 30 s. ; 24 cm.

Zawiera: Kodeks cywilny Rzeczypospolitej Polskiej.
Ks. 1, Przepisy ogólne / projekt wraz z uzasadnieniem
oprac. Ignacy Łyskowski.

Og. zbioru nr 35. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115108

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : podsekcja III prawa cywilnego. T. 1 z. 3b. –
[Warszawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji Kody-
fikacyjnej, dr. 1928 (Warszawa : Zakł. Graf. Prac.
Drukarskich). – 169 s. ; 24 cm.

Zawiera: Kodeks cywilny Rzeczypospolitej Polskiej.
Ks. 1, Przepisy ogólne / projekt wraz z uzasadnieniem
oprac. Ignacy Łyskowski.

Og. zbioru nr 36. Tyt. nagł.
BJ, BŚ, BUP, BUW 115109

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : podsekcja III prawa cywilnego. T. 1 z. 3c. –
[Warszawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji Kody-
fikacyjnej, dr. 1931 (Warszawa : Druk. Mazo-
wiecka). – 10 s. ; 24 cm.

Zawiera: Kodeks cywilny Rzeczypospolitej Polskiej.
Ks. 1, Przepisy ogólne / projekt wraz z uzasadnieniem
oprac. Ignacy Łyskowski.

Og. zbioru nr 50. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115110

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : podsekcja III prawa cywilnego. T. 1 z. 3d. –
[Warszawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji Kody-
fikacyjnej, dr. 1931 (Warszawa : Druk. Mazo-
wiecka). – 87 s. ; 24 cm.

Zawiera: Kodeks cywilny Rzeczypospolitej Polskiej.
Ks. 1, Przepisy ogólne / projekt wraz z uzasadnieniem
oprac. Ignacy Łyskowski.

Og. zbioru nr 51. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115111

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja postępowania cywilnego. T. 1 z. 1
i 2. – Warszawa : Wydaw. Urzędowe Komisji Ko-
dyfikacyjnej, 1928 (Warszawa : Zakł. Graf. Prac.
Druk.). – 2 t. w 1 wol. (VII, [1], 354 ; VI, 340) s. ;
23 cm.

Zawiera: Polska procedura cywilna : projekty refera-
tów z uzasadnieniem.

Odb.: Czasopismo Prawnicze i Ekonomiczne. R. 19
z. 8.

W t. 1 z. 2 brak nakł. i inf. o odb.
BJ, BŚ, BUP, BUW 115112

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja postępowania cywilnego. T. 1 z. 3. –
[Warszawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji Kody-
fikacyjnej, dr. 1927 (Warszawa : Zakł. Graf. Prac.
Druk.). – 24 s. ; 23 cm.

Zawiera: Projekt ustawy zaprowadzającej kodeks
polskiej procedury cywilnej / przyjęty w drugiem czy-
taniu przez podkomisję przygotowawczą (komitet re-
dakcyjny) sekcji postępowania cywilnego Komisji Ko-
dyfikacyjnej.

Og. zbioru nr 31. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115113

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja postępowania cywilnego. T. 1 z. 4. –
[Warszawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji Kody-
fikacyjnej, dr. 1928 (Warszawa : Zakł. Graf. Prac.
Druk.). – 24 s. ; 23 cm.
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Zawiera: Projekt ustawy o urządzeniu adwokatury /
oprac. przez Jana Jakóba Litauera.

Og. zbioru nr 34. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115114

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja postępowania cywilnego. T. 1 z. 5. –
[Warszawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji Kody-
fikacyjnej, dr. 1929 (Warszawa : B. Wierzbicki). –
98 s. ; 23 cm.

Zawiera: Projekt kodeksu postępowania cywilnego /
z upoważnienia sekcji postępowania cywilnego Komi-
sji Kodyfikacyjnej, przyjęty przez odnośną podkomisję
przygotowawczą w 2-iem czytaniu.

Og. zbioru nr 40. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115115

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja postępowania cywilnego. T. 1 z. 6. –
[Warszawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji Kody-
fikacyjnej, dr. 1930 (Warszawa : Druk. Mazo-
wiecka). – 168 s. ; 23 cm.

Zawiera: I. Projekt kodeksu postępowania cywil-
nego / uchwalony przez Komitet Organizacji Prac Ko-
misji Kodyfikacyjnej w dniach 20 i 21 grudnia 1929.
Projekt ustawy o wprowadzeniu kodeksu postępowa-
nia cywilnego i projekt ustawy o kosztach sądowych /
uchwalone przez Komitet Organizacji Prac Komisji Ko-
dyfikacyjnej w dniu 30 stycznia 1930. II 1. Uzasadnie-
nie ogólne projektu kodeksu postępowania cywilnego.
2. Uzasadnienie ogólne projektu ustawy o wprowadze-
niu kodeksu postępowania cywilnego. 3. Uzasadnienie
ogólne projektu ustawy o kosztach sądowych.

Og. zbioru nr 44. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115116

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja postępowania cywilnego. T. 1 z. 7. –
Warszawa : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfi-
kacyjnej, 1930 (Warszawa : Druk. Mazowiecka). –
48 s. ; 23 cm.

Zawiera: Projekt ustawy notarjalnej / oprac. Jakuba
Glassa, na podstawie wytycznych, uchwalonych przez
podkomisję przygotowawczą.

Og. zbioru nr 53. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115117

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja postępowania cywilnego. T. 1 z. 8. –
Warszawa : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfi-
kacyjnej, 1931 (Warszawa : Druk. Mazowiecka). –
29 s. ; 23 cm.

Zawiera: Uzasadnienie projektu ustawy o kosztach
sądowych w postępowaniu cywilnem / uchwalonego
przez Komisję Kodyfikacyjną R. P. na posiedzeniu ko-
mitetu organizacji prac w dniu 30 stycznia 1930.

Og. zbioru nr 52. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115118

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja postępowania cywilnego. T. 1 z. 9. –
Warszawa : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfi-
kacyjnej, 1931 (Warszawa : Druk. Mazowiecka). –
106, [3] s. ; 23 cm.

Zawiera: I. Projekt ustawy o prawie egzekucyjnem.
II. Projekt przepisów wprowadzających prawo egzeku-
cyjne / przyjęte przez odnośną podkomisję przygoto-
wawczą sekcji postępowania cywilnego Komisji Kody-
fikacyjnej R. P.

Og. zbioru nr 58. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115119

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja postępowania karnego. T. 1 z. 1. –
[Warszawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfi-
kacyjnej, dr. 1926 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – 188 s. ; 24 cm.

Zawiera: Projekt ustawy postępowania karnego /
przyjęty przez Komisję Kodyfikacyjną Rzp. Pol. w dniu
28 kwietnia 1926, z uzasadnieniem.

Og. zbioru nr 1. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115120

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja postępowania karnego. T. 1 z. 2. –
[Warszawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfi-
kacyjnej, dr. 1926 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – S. 189-388 ; 24 cm.

Zawiera: Projekt ustawy postępowania karnego /
przyjęty przez Komisję Kodyfikacyjną Rzp. Pol. w dniu
28 kwietnia 1926, z uzasadnieniem.

Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115121

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja postępowania karnego. T. 1 z. 1,
Przebieg prac nad projektem. – [Warszawa : Wy-
daw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, dr. 1926]
([Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.]). – 388 s. ;
24 cm.

Zawiera: Projekt ustawy postępowania karnego /
przyjęty przez Komisję Kodyfikacyjną Rzp. Pol. w dniu
28 kwietnia 1926, z uzasadnieniem.

Tyt. nagł.
BJ 115122

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja postępowania karnego. T. 2 z. 1. –
[Warszawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfi-
kacyjnej, dr. 1926 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – S. 389-568 ; 24 cm.

Zawiera: Projekt ustawy postępowania karnego /
przyjęty przez Komisję Kodyfikacyjną Rzp. Pol. w dniu
28 kwietnia 1926, z uzasadnieniem.

Og. zbioru nr 21. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115123
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Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja postępowania karnego. T. 2 z. 2. –
[Warszawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfi-
kacyjnej, dr. 1927 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – S. 569-702 ; 24 cm.

Zawiera: Projekt ustawy postępowania karnego /
przyjęty przez Komisję Kodyfikacyjną Rzp. Pol. w dniu
28 kwietnia 1926, z uzasadnieniem.

Og. zbioru nr 26. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115124

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja postępowania karnego. T. 2 z. 3. –
[Warszawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfi-
kacyjnej, dr. 1927 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – S. 703-831, [1] ; 24 cm.

Zawiera: Projekt ustawy postępowania karnego /
przyjęty przez Komisję Kodyfikacyjną Rzp. Pol. w dniu
28 kwietnia 1926, z uzasadnieniem.

Og. zbioru nr 27. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115125

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja prawa cywilnego. T. 1 z. 1. – War-
szawa : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyj-
nej, dr. 1927 (Warszawa : B. Wierzbicki). – 109 s. ;
24 cm.

Zawiera: Projekt prawa o zobowiązaniach / w oprac.
Ludwika Domańskiego.

Og. zbioru nr 24. Tyt. nagł.
500 egz.
BJ, BŚ, BUP, BUW 115126

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja prawa handlowego. T. 1 z. 1. – [War-
szawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyj-
nej, dr. 1927 (Warszawa : B. Wierzbicki). – 85 s. ;
23 cm.

Zawiera: Projekt ustawy o spółkach akcyjnych / przy-
jęty w 3-em czytaniu przez sekcję prawa handlowego
Komisji Kodyfikacyjnej Rzp. Pol. z uzasadnieniem.

Og. zbioru nr 28. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115127

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja prawa handlowego. T. 1 z. 2. – [War-
szawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyj-
nej, dr. 1927 (Warszawa : B. Wierzbicki). – 73 s. ;
23 cm.

Zawiera: Projekt ustawy o spółkach akcyjnych z uza-
sadnieniem / oprac. przez sekcję prawa handlowego
z udziałem Komisji Ministerstwa Przemysłu i Handlu
i przyjęty przez Komitet Organizacji Prac Komisji Ko-
dyfikacyjnej w dniu 10 pażdziernika 1927.

Og. zbioru nr 29. Tyt. nagł.
BJ, BN, BUP, BUW 115128

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja prawa handlowego. T. 1 z. 3. – [War-
szawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyj-
nej, dr. 1928 (Warszawa : Zakł. Graf. Pracowników
Drukarskich). – 167 s. ; 24 cm.

Zawiera: Projekt kodeksu handlowego polskiego /
oprac. na wzorach projektu włoskiego przez Antoniego
Górskiego

Og. zbioru nr 33. Tyt. nagł.
500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 115129

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja prawa handlowego. T. 1 z. 4. – War-
szawa : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyj-
nej, 1932 (Warszawa : Druk. Mazowiecka). – 64 s. ;
24 cm.

Zawiera: Projekt ustawy o spółkach z ograniczoną
odpowiedzialnością / przyjęty przez kolegjum uchwa-
lające Komisji Kodyfikacyjnej w dn. 26 listopada 1931.
Uzasadnienie / w oprac. Adama Chełmońskiego

Og. zbioru nr 65. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115130

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja prawa karnego. T. 2. – [Warszawa] :
Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, dr.
1925 (Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). –
387 s. ; 23 cm.

Og. zbioru nr 10. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUW 115131

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja prawa karnego. T. 3 z. 1. – [War-
szawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfika-
cyjnej, dr. 1925 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – 185 s. ; 23 cm.

Og. zbioru nr 13. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUW 115132

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja prawa karnego. T. 3 z. 2. – [War-
szawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfika-
cyjnej, dr. 1926 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – 139 s. ; 23 cm.

Og. zbioru nr 17. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUW 115133

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja prawa karnego. T. 4 z. 1. – [War-
szawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyj-
nej, dr. 1926 (Warszawa : B. Wierzbicki). – 44 s. ;
23 cm.
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Zawiera: Projekt wstępny części szczegółowej ko-
deksu karnego / oprac. z polecenia sekcji prawa kar-
nego Komisji Kodyfikacyjnej przez Wacława Makow-
skiego.

Og. zbioru nr 19. Tyt. nagł.
3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 115134

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja prawa karnego. T. 4 z. 2. – Lwów :
Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1926
(Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). – 86 s. ;
23 cm.

Zawiera: Projekt wstępny części szczegółowej ko-
deksu karnego / oprac. przez Juljusza Makarewicza.

Og. zbioru nr 18. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUW 115135

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja prawa karnego. T. 4 z. 3. – Lwów :
Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1929
(Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). – 110 s. ;
23 cm.

Zawiera: Projekt wstępny części szczegółowej ko-
deksu karnego / w redakcji, przyjęty w pierwszym czy-
taniu przez sekcję prawa karnego Komisji Kodyfikacyj-
nej R. P.

Og. zbioru nr 41. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUW 115136

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja prawa karnego. T. 4 z. 4. – [War-
szawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyj-
nej, dr. 1929 (Warszawa : Druk. Mazowiecka). –
320 s. ; 24 cm.

Zawiera: Projekt wstępny ustawy o wykroczeniach /
na podstawie opinji biegłych sędziów Konrada Bere-
zowskiego i Józefa Rosenzweiga oprac. z upoważnie-
nia sekcji prawa karnego Komisji Kodyfikacyjnej Emil
Stanisław Rappaport.

Og. zbioru nr 42. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUW 115137

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja prawa karnego. T. 5 z. 1. – War-
szawa : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyj-
nej, 1929/1930 (Warszawa : Druk. Mazowiecka,
1930). – 77 s. ; 23 cm.

Zawiera: Projekt przygotowawczy ustawy o wykro-
czeniach / przyjęty przez podkomisję przygotowawczą
sekcji prawa karnego Komisji Kodyfikacyjnej R. P.

Og. zbioru nr 45. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUW 115138

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja prawa karnego. T. 5 z. 2. – Warszawa :

Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1930
(Warszawa : Druk. Mazowiecka). – 52 s. ; 23 cm.

Zawiera: Projekt kodeksu karnego /w redakcji przy-
jętej w drugim czytaniu przez sekcję prawa karnego
Komisji Kodyfikacyjnej R. P.

Og. zbioru nr 46. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUW 115139

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja prawa karnego. T. 5 z. 3. – Warszawa :
Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1930
(Warszawa : Druk. Mazowiecka). – 96 s. ; 23 cm.

Zawiera: Projekt kodeksu karnego / w redakcji przy-
jętej w drugim czytaniu przez sekcję prawa karnego
Komisji Kodyfikacyjnej R. P. Uzasadnienie części ogól-
nej.

Og. zbioru nr 47. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUW 115140

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja prawa karnego. T. 5 z. 4. – Warszawa :
Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1930
(Warszawa : Druk. Mazowiecka). – 254 s. ; 23 cm.

Zawiera: Projekt kodeksu karnego / w redakcji przy-
jętej w drugim czytaniu przez sekcję prawa karnego
Komisji Kodyfikacyjnej R. P. Uzasadnienie części szcze-
gółowej.

Og. zbioru nr 48. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUW 115141

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja prawa karnego. T. 5 z. 5. – Warszawa :
Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1931
(Warszawa : Druk. Mazowiecka). – 50 s. ; 23 cm.

Zawiera: Projekt kodeksu karnego / w redakcji przy-
jętej w trzecim czytaniu przez sekcję prawa karnego
Komisji Kodyfikacyjnej R. P.

Og. zbioru nr 56. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUW 115142

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja prawa karnego. T. 5 z. 6. – Warszawa :
Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1931
(Warszawa : Druk. Mazowiecka). – 31 s. ; 23 cm.

Zawiera: Uzupełnienie uzasadnienia projektu ko-
deksu karnego : (p. „Komisja Kodyfikacyjna”, sekcja
prawa karnego t. 5 z. 3 i 4 og. zb. nr 47 i 48).

Og. zbioru nr 60. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUW 115143

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : sekcja prawa karnego. T. 5 z. 7. – Warszawa :
Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfikacyjnej, 1931
(Warszawa : Druk. Mazowiecka). – 32 s. ; 23 cm.
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Zawiera: Projekt wstępny ustawy o wykroczeniach
administracyjnych wraz z sumarycznem uzasadnie-
niem / oprac. Emil Stanisław Rappaport ; przy udziale
wykonawczem R. Lemkina.

Og. zbioru nr 61. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUW 115144

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : wydział karny, prawo materialne. T. 1 z. 1. –
[Warszawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji Kodyfi-
kacyjnej, dr. 1921 (Warszawa : Druk. Państ.). –
241, [1] s. ; 24 cm.

Og. zbioru nr 3. Tyt. nagł.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 115145

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : wydział karny, sekcja prawa karnego. T. 1
z. 2. – [Warszawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji
Kodyfikacyjnej, dr. 1922 (Lwów : Pierwsza Związ-
kowa Druk.). – 176 s. ; 23 cm.

Og. zbioru nr 5. Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ, BUW 115146

Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Pol-
skiej : wydział karny, sekcja prawa karnego. T. 1
z. 3. – [Warszawa] : Wydaw. Urzędowe Komisji
Kodyfikacyjnej, dr. 1922 (Lwów : Pierwsza Związ-
kowa Druk.). – 173 s. ; 23 cm.

Og. zbioru nr 6. Tyt. nagł.
BŚ 115147

Komisja rur stalowych. – Warszawa : [s.n.], 1936
(Warszawa : Druk. Bagatela). – 11 s. ; 23 cm. –
(Polski Komitet Normalizacyjny ; [3])

Odb.: Wiadomości Polskiego Komitetu Normaliza-
cyjnego. 1937 nr 2.

BJ 115148

Komisja Techniki Sanitarnej : Sekcja Norma-
lizacji Rur Kamionkowych Polskiego Komitetu
Normalizacyjnego przy Ministerstwie Przemysłu
i Handlu. – Warszawa : Redakcja i Administra-
cja „Wiadomości P.K.N.”, 1937 (Warszawa : „Ba-
gatela”). – 8 s. : il., tab. ; 31 cm.

Odb.: Wiadomości Polskiego Komitetu Normaliza-
cyjnego. 1937 nr 2.

BJ 115149

Komisje naukowe Instytutu Bałtyckiego : spra-
wozdania i programy. – Toruń : [s.n.] ; Warszawa :
skł. gł. Kasa im. Mianowskiego, 1936 (Bydgoszcz :
„Bibljoteka Polska”). – 102 s. ; 24 cm. – (Wydawnic-
twa Instytutu Bałtyckiego. Serja Sprawozdania ;
z. 4)

Odb.: Pamiętnik Instytutu Bałtyckiego. T. 25.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115150

Komisje Okręgowe przy Radzie Opieki Moral-
nej nad Młodzieżą : instrukcja. – [Warszawa : s.n.,
1926] ([Warszawa] : Druk. Przemysłowa). – 8 s. ;
16 cm.

Tyt. nagł.
Zatwierdzone dn. 7.I.26 r. przez Zarząd Wydz.

Oświaty i Kultury (nr 29).
BJ, BUW 115151

Komisje Okręgowe przy Radzie Opieki Moral-
nej nad Młodzieżą : regulamin. – [Warszawa : s.n.,
1926] (Warszawa : K. Kopytowski). – 6 s. ; 17 cm.

Tyt. nagł.
Zatwierdzone dn. 7.I.26 r. przez Zarząd Wydz.

Oświaty i Kultury (nr 29).
BJ, BUW 115152

Komisje Sejmu Ustawodawczego Rzeczypospo-
litej Polskiej. – [Warszawa : s.n.], 1919 (Warszawa :
Druk. Państ.). – [2], 27, [2] s. ; 28 cm.

Opis wg okł.
BUW 115153

Komitadżi w lasach nad Dryną. – Kraków :
Druk. Przemysłowa, 1915 (Kraków : Druk. Prze-
mysłowa). – 24 s. ; 20 cm. – (Epizody Wojenne : cie-
kawe obrazki i przygody na terenach walk wojny
europejskiej ; [R. 1] nr 3)

Hal. 20, fen. 15
BJ 115154

KOMITET Akcji Jednolitego Frontu : nadzwy-
czajne wydanie zob. BP 1901-1939 t.: Jedno-
dniówki

Komitet Budowy Gmachu dla Wydziału Far-
maceutycznego Uniwersytetu Warszawskiego :
1925-1932. – Warszawa : [s.n.], 1932 ([Warszawa] :
Druk. Wzorowa). – 47, [1] s., [1] k. tabl. : il. ; 24 cm.

Streszcz. fr.
BJ, BN, BUP, BUW 115155

KOMITET BUDOWY KOLONII INWALIDZ-
KIEJ IM. MARSZAŁKA J. PIŁSUDSKIEGO
(Gołotczyzna)
Statut Komitetu Budowy Kolonji Inwalidzkiej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gołotczyź-
nie : pod protektoratem Prezesa Rady Ministrów
Dr. Kazimierza Świtalskiego. – Warszawa : Sekre-
tarjat Generalny, [1929] (Warszawa : Druk. Arty-
styczna). – 15, [1] s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
500 egz.
BN 115156
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Komitet Budowy Kolonji Inwalidzkiej im. Mar-
szałka J. Piłsudskiego w Gołotczyźnie. – [S.l. :
s.n.], 1932 (Warszawa : Druk. Naukowa). – 8 s.

Sprawozdanie.
115157

KOMITET BUDOWY KOPCA-POMNIKA
H. SIENKIEWICZA W OKRZEI
Statut Komitetu Budowy Kopca-Pomnika H. Sien-
kiewicza w Okrzei. – [S.l. : s.n.], 1932 (Łuków :
Druk. Wydziału Powiatowego). – 14, [2] s. ; 15 cm.

Tyt. nagł.: Statut Stowarzyszenia p. n. Komitet Bu-
dowy Kopca-Pomnika H. Sienkiewicza w Okrzei. Opis
wg okł.

1000 egz.
BN, BUW 115158

KOMITET BUDOWY MECZETU (Warszawa)
Statut Komitetu Budowy Meczetu w Warsza-
wie. – [Warszawa : s.n., 1928] ([Warszawa] :
B. Grabowski). – 12 s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
500 egz.
BN 115159

KOMITET BUDOWY POMNIKA DLA POLE-
GŁYCH DOWBORCZYKÓW
Sprawozdanie Komitetu Budowy Pomnika dla
Poległych Dowborczyków. – Warszawa : [s.n.],
1933 (Warszawa : F. Orzechowski). – 23, [1] s.,
tabl. k. 2 : il. ; 17 cm.

BUW 115160

Komitet Budowy Pomnika dla uczczenia pa-
mięci członków służby zdrowia poległych za oj-
czyznę : sprawozdanie styczeń 1927 - styczeń
1937 / oprac., do druku przygot., graf. rozwią-
zał Wiktor Kaliciński. – [Warszawa] : Komitet
Budowy Pomnika, [1937] ([Warszawa] : „Druk-
prasa”). – 74 s., 2 tabl. : il., tab. ; 27 cm.

25000 egz.
BJ, BN, BŚ, KMT 115161

Komitet Budowy Pomnika dla uczczenia pa-
mięci członków służby zdrowia poległych za oj-
czyznę : sprawozdanie styczeń 1927 - styczeń
1937 / oprac., do druku przygot., graf. rozwią-
zał Wiktor Kaliciński. – [Warszawa] : Komitet Bu-
dowy Pomnika, [1937]. – 41 s. : il., tab. ; 27 cm.

BN 115162

KOMITET DNI CHOPINOWSKICH W POL-
SCE
Statut Komitetu Dni Chopinowskich w Polsce. –
[Warszawa : s.n., 1932] (Warszawa : Warszawskie
Zakł. Graf.). – 8 s. ; 17 cm.

115163

Komitet Fundacji im. Pierwszego Biskupa Po-
lowego Wojsk Polskich J. Eks. Ks. Dr Stanisława
Galla. – [S.l. : s.n., 1927] ([Warszawa] : A. Biało-
brzeski). – 29, [3] s. : il. ; 16 cm.

Tyt. okł.: Komitet Fund. Lotniczej im. Pierw. Bisk.
Polow. J. Ekscel. Ks. Dr. Stanisł. Galla.

25000 egz.
BUW 115164

KOMITET FUNDUSZU ŁODZI PODWOD-
NEJ IM. MARSZAŁKA PIŁSUDSKIEGO
Statut Komitetu Funduszu Łodzi Podwodnej
imienia Marszałka Piłsudskiego. – Warszawa :
[s.n.], 1930 (Warszawa : Druk. Mazowiecka). –
14 s. ; 17 cm + Bilanse : [4] k.

1000 egz.
BN 115165

KOMITET GOSPODARCZO-ZAPOMOGOWY
POWIATU PIŃCZOWSKIEGO
Statut Komitetu Gospodarczo-Zapomogowego
Powiatu Pińczowskiego. – Kraków : [s.n.] ; Piń-
czów : Komitet Gospodarczo-Zapomogowy, 1915
(Kraków : Druk. Nakładowa pod zarz. J. Borko-
wicza). – 8 s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
BJ 115166

Komitet obchodu 25-lecia walki o szkołę pol-
ską : sprawozdanie. – Warszawa : skł. gł. „Nasza
Księg.”, 1934 (Cieszyn : P. Mitręga). – 42 s. ; 22 cm.

Dod. do: Nasza walka o szkołę polską. - Warszawa,
1932.

3000 egz.
BN, BŚ, BUW 115167

KOMITET OBRONY INSTYTUCJI NARO-
DOWYCH
Statuty Komitetu Obrony Instytucyj Narodo-
wych. – Paryż : [s.n.], 1903 (Paryż : G. Maurin). –
8 s. ; 19 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 115168

KOMITET OBRONY NARODOWEJ (Poznań)
Statut Komitetu Obrony Narodowej wojewódz-
twa poznańskiego w Poznaniu : uchwalony na
plenarnem zebraniu dnia 22-go września 1920 r.
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przez członków Komitetu Obrony Narodowej. –
[Poznań : s.n., 1920]. – 4 s. ; 16 cm.

Tyt. nagł.
BN, BUP 115169

KOMITET OBRONY PRZECIWGAZOWEJ
Statut Komitetu Obrony Przeciwgazowej : za-
twierdzony przez p. Ministra Spraw Wewnętrz-
nych 20-go września 1922 r. pod L. 781 S. –
[Warszawa : s.n., 1922] (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – [2] s. ; 29 cm.

Tyt. nagł.
BJ 115170

KOMITET ODBUDOWY KOŚCIOŁÓW
W POLSCE
Statut Komitetu Odbudowy Kościołów w Pol-
sce. – Warszawa : [s.n., 1920] (Warszawa : W. Ła-
zarski). – 12 s. ; 17 cm.

100 egz.
BN 115171

KOMITET OPIEKI NAD DZIEĆMI ZIEMI
KRAKOWSKIEJ (Kraków)
Statut Komitetu Opieki nad Dziećmi Ziemi Kra-
kowskiej. – [S.l. : s.n., 1919] (Kraków : W. L. An-
czyc). – 8 s. ; 18 cm.

Tyt. nagł.
BJ 115172

KOMITET OPIEKI NAD ŻOŁNIERZEM
(Kraków)
Statut Komitetu Opieki nad Żołnierzem w Krako-
wie. – Kraków : nakł. Komitetu, [1926] (Kraków :
J. Czernecki). – 11 s. ; 18 cm.

300 egz.
BJ 115173

KOMITET POMOCY INWALIDOM WOJEN-
NYM (Wilno)
Statut Komitetu Pomocy Inwalidom Wojennym
w Wilnie. – [Wilno : s.n., 1935] (Wilno : „Ruch”). –
10 s. ; 18 cm.

Tyt. nagł.
200 egz.
BN 115174

KOMITET POROZUMIEWAWCZY
Statut Komitetu Porozumiewaczego : projekt
zmian stylistycznych, przyjęty przez Komitet
Porozumiewawczy na posiedzeniu w Krakowie
2 marca 1936 r. – [Kraków : Akademia Umiejętnoś-
ci, 1936] ([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego]). – 2 s. ; 20 cm.

Tyt. nagł.
BJ, BN, BUP, BUW 115175

KOMITET PROPAGANDY CZYNU POL-
SKIEGO (Warszawa)
Statut Komitetu Propagandy Czynu Polskiego. –
[Warszawa : s.n., 1934] ([Warszawa] : L. Wol-
nicki). – [2], 13, [1] s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
250 egz.
BN 115176

Komitet Przyjaciół Sztuki Polskiej : 1932-1938. –
Warszawa : [s.n.], 1938 (Warszawa : Druk. Państ.
Instytut Głuchoniemych i Oc.). – 29, [2] s. : il. ;
25x18 cm.

Opis wg okł.
KPSP pracujący pod Wysokim Protektoratem Mar-

szałka Polski Edwarda Śmigłego-Rydza
BN, KMT 115177

KOMITET PRZYJACIÓŁ SZTUKI POLSKIEJ
(Warszawa)
Statut Komitetu Przyjaciół Sztuki Polskiej. – [War-
szawa : s.n., 1933] ([Warszawa] : Druk. A. B. C.). –
14 s. ; 16 cm.

1000 egz.
BN 115178

KOMITET PRZYJACIÓŁ SZTUKI POLSKIEJ
(Warszawa)
Statut Komitetu Przyjaciół Sztuki Polskiej. –
[Warszawa : s.n., 1937] ([Warszawa] : Druk.
A. B. C. J. Tymieniecka). – 14 s. ; 16 cm.

2000 egz.
BN 115179

KOMITET REMIGRACYJNY (Poznań)
Statut Komitetu Remigracyjnego w Poznaniu za-
łożonego dn. 4 kwietnia 1921 r. : towarzystwo
zarejstrowane. – [Poznań : s.n., 1935] ([Poznań :
Druk. Katolicka]). – 8 s. ; 17 cm.

Tyt. nagł.
500 egz.
BJ, BŚ, BUP, BUW, KMT 115180

Komitet Społeczny Przysposobienia Kobiet do
Obrony Kraju : 1922-1932 / [przedm. Marja Wit-
tekówna]. – Warszawa : [s.n.], 1931 (Warszawa :
„Lech”). – 54 s. ; 24 cm.

500 egz.
BN, BUP, BUW 115181

KOMITET TARGÓW KOŃSKICH (Gniezno)
Statut Komitetu Targów Końskich tow. zap.
w Gnieźnie. – [Gniezno : s.n., 1931] (Gniezno :
„Lech”). – 8 s. ; 18 cm.

105 egz.
BUP 115182
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KOMITET TARGÓW KOŃSKICH (Gniezno)
Statut Komitetu Targów Końskich towarzystwa
zapisanego w Gnieźnie. – [Gniezno : s.n., 1928]
(Gniezno : „Lech”). – 5 s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
100 egz.
BN, BUP 115183

KOMITET UCZCZENIA PAMIĘCI ROMU-
ALDA TRAUGUTTA
Statut Komitetu Uczczenia Pamięci Romualda
Traugutta. – Warszawa : [s.n.], 1939 ([Warszawa] :
Druk. Państ.). – [2], 12 s. ; 15 cm.

BJ, BN 115184

KOMITET UCZCZENIA Ś. P. KSIĘDZA REK-
TORA EDWARDA SZWEJNICA
Statut Komitetu Uczczenia ś. p. Księdza Rektora
Edwarda Szwejnica. – Warszawa : [s.n.], 1934
(Warszawa : Druk. Mazowiecka). – 7 s. ; 16 cm.

1000 egz.
BN, BUP, BUW 115185

KOMITET UMIESZCZANIA SIEROT W RO-
DZINACH
Statut Komitetu Umieszczania Sierot w Rodzi-
nach. – Warszawa : [s.n.], 1930 ([Warszawa] :
Druk. Inst. Głuch. i Oc.). – 11 s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
500 egz.
BN 115186

KOMITET UTWORZENIA FUNDACJI LOT-
NICZEJ IMIENIA PIERWSZEGO BISKUPA
POLOWEGO WOJSK POLSKICH J. E. X. BI-
SKUPA DR STANISŁAWA GALLA
Statut Komitetu Utworzenia Fundacyj[!] Lot-
niczej imienia Pierwszego Biskupa Polowego
W. P. J. E. ks. Biskupa dr Stanisława Galla. – [War-
szawa : s.n., 1927] (Warszawa : Druk. Towarzy-
stwa B. A. Bukaty). – 6, [2] s. ; 15 cm.

500 egz.
115187

KOMITET WYSTAWY PAMIĄTEK WALK
O NIEPODLEGŁOŚĆ (Poznań)
Statut Komitetu Wystawy Pamiątek Walk o Nie-
podległość w Poznaniu stowarzyszenia zare-
jestrowanego. – [S.l. : s.n., 1938] (Poznań :
K. Grzeszczak). – 16 s. ; 16 cm.

BN 115188

KOMITET ZJEDNOCZENIA GÓRNEGO
ŚLĄSKA Z RZECZĄPOSPOLITĄ POLSKĄ
(Warszawa)
Sprawozdanie Komitetu Zjednoczenia Górnego
Śląska z Rzecząpospolitą Polską w Warszawie. –
[Warszawa : s.n., 1922] (Warszawa : Druk. Lite-
racka). – 30 s. : tab. ; 22 cm.

BJ, BUW 115189

Komitety domowe obrony przeciwlotniczo-ga-
zowej biernej / Komisarjat Rządu na m. st. War-
szawę ; O. P. L. – Wyd. 2. – Warszawa : Komitet
O. P. L. G. B. m. st. Warszawy, 1935 (Warszawa :
Główna Druk. Wojskowa). – 11, [1] s. ; 14 cm.

BUW 115190

Komm, ich zeige Dir Breslau : ein zuverlässiger
Führer für Breslauer und Fremde. H. [1]-2. – Allg.
Ausg. – Breslau : J. U. Kern’s Verl. (M. Müller),
1929 (Glatz : L. Schirmer). – 2 wol. (VII, [1], 198,
[3] ; VIII, 93 s., [15] k. tabl., [2] k. tabl. złoż.) ; 15 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BN, BŚ 115191

Kommerčeskij ukazatel’ dlja torgovli s vosto-
kom. – Warszawa : M. Golsztyn, 1924 (Warszawa :
J. Kelter). – 32, VIII s.

115192

KOMMERSANT" : bal’naja gazeta, vychodjaščaja
ežednevno kromě prazdničnych" i budnich"
dnej zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

Kommerslieder. – Żyrardów : Österreichische
Kolonie, [1912] (Warschau : Druck. Galewski &
Dau). – 7 s. ; 17 cm.

Nadtyt.: Österreichische Kaiser-Feier.
Opis wg okł.
BUW 115193

Kommissionsbericht über die Wasserstrassen-
-Vorlage des Jahres 1904 : mit Ausnahme des
Grossschiffahrtweges Berlin-Stettin. – Berlin :
W. Moeser Buchdruck., 1904 (Berlin : W. Moeser
Buchdruck.). – 351, [1] s., [9] k. tabl. : il., mapy,
tab. ; 31 cm.

Haus der Abgeordneten 20. Legislaturperiode I. Ses-
sion 1904/05. Bericht Nr. 594.

Opis wg okł.
M.in. dotyczy Polski.
BN 115194

Kommunističeskaja Partija Poľsi - za an-
tifašistskij narodnyj front / reči tt. Lenskogo [et
al.] delegatov Pol’skoj Kompartii. – [Moskva] :
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Partizdat F-ka Knigi „Kr. Proletarij”, 1935. – 95 s. ;
19 cm.

VII Vsemirnyj Kongres Kom. Internacionala.
Alf. ros.
100000 egz.
Kop. 60

115195

KOMOCKI, Stanisław (1886-?)
Generalne dyrekcje kolejowe w Europie / S. Ko-
mocki. – [S.l. : s.n., 1932] (Warszawa : B. Wierz-
bicki). – 2 s. ; 34 cm.

Odb.: Inżynier Kolejowy. [Warszawa] 1932 nr 9 (97).
Nadtyt.: Materjały do Prac Komisji Usprawnienia Ko-

lejnictwa.
BN 115196

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Eine Bemerkung zur Arbeit von prof. Th. Tschis-
towitsch und dr O. Bykowa : „Retikulose als eine
Systemerkrankung der blutbildenden Organe”.
Virchows Archiv Bd. 267, H. 1, 1928 / von Witold
Komocki. – [Berlin : s.n., 1928]. – S. 663-664 ; 23 cm.

S.-Dr.: Virchows Archiv für Pathologische Anatomie
und Physiologie [und für Klinische Medizin]. Bd. 269.

Tyt. nagł.
BUW 115197

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Bemerkungen über das Vorkommen von freien
Kernen im Tiergewebe / von W. Komocki. – [Jena :
s.n., 1931]. – S. [1], 40-50 ; 24 cm.

[Odb.]: Anat[omischer] Anz[eiger]. Bd. 73 Nr. 1/3.
Bibliogr.
BUW 115198

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Die Bildung der Erythrocyten im Kerne der Plas-
mocyten der Hämoglobinschwund im Blutkreis-
laufe mit der Pigmentmetamorphose und ohne
derselben[!] und die besondere Eliminierungsart
der Chromatinsubstanz aus der Zelle im Blute
des Batrachoseps Attenuatus Esch. / Witold Ko-
mocki. – [S.l. : s.n., 1932]. – S. [593]-602, 1 tabl. ;
23 cm.

[Odb.]: Journal of Morphology. Vol. 53: 1932 nr. 3.
Tyt. nagł.
Streszcz. ang.
BUW 115199

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Ein dritter Fall von Reticuloma / von W. Ko-
mocki. – Berlin : J. Springer, 1932 (print. in Ger-
many). – S. [1], 410-411 ; 23 cm.

S.-Dr.: Virchows Archiv [für Pathologische Ana-
tomie und Physiologie und für Klinische Medizin].
Bd. 289 H. 2.

Tyt. nagł.
BJ, BUW 115200

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Einige Bemerkungen zur Frage der Zahl der Ery-
throzyten im Menschenblute / von Witold Ko-
mocki. – Wien : J. Springer, [1927] (Wien : B. Bar-
telt). – 3 s. ; 22 cm.

S.-Abdr.: Wiener Klinische Wochenschrift. Jg. 40: 1927
Nr. 33.

Tyt. nagł.
BUW 115201

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Ein Fall von beiderseitigem Angio-Hyperneph-
roid des Ovariums / von Witold Komocki. – Ber-
lin : J. Springer, 1928 (Leipzig : Spamersche Buch-
druck.). – S. II, 71-75, [1], III-IV : il. ; 23 cm.

S.-Abdr.: Virchows Archiv für Pathologische Anato-
mie und Physiologie [und für Klinische Medizin]. Bd.
269 H. 1.

BUW 115202

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Ein Fall von beiderseitigen Hautschrumpfcysten
an den grossen Schamlippen / von Witold Ko-
mocki. – [Berlin : J. Springer, 1932]. – S. [2],
629-630 : il. ; 23 cm.

S.-Abdr.: Virchows Archiv [für Pathologische Anato-
mie und Physiologie und für Klinische Medizin]. Bd.
288 H. 3.

BUW 115203

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Ein Fall von Endometrioma / von Witold Ko-
mocki. – [München : J. F. Bergmann, 1924]. – S. [2],
115-120 : il. ; 23 cm.

S.-Abdr. : Frankfurter Zeitschrift für Pathologie. Bd.
30: 1924.

Bibliogr.
BUW 115204

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Histologische Untersuchungen in einem Falle
von Ovarialgravidität / [von] Witold Komocki. –
Berlin : J. Springer, 1924 (Leipzig : Spamersche
Buchdruck.). – S. II, [2], 209-212, III-IV : il. ; 23 cm.

S.-Abdr. : Virchows Archiv für Pathologische Anato-
mie und Physiologie und für Klinische Medizin. Bd. 253
H. 1/2.

BUW 115205

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Jeszcze jeden przypadek guza siateczkowatego
(Reticuloma) / Witold Komocki. – Warszawa :
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[s.n.], 1930 ([Warszawa] : R. Olesiński, W. Mer-
kel). – 3 s., 1 tabl. ; 23 cm.

Odb.: Nowotwory. T. 4 nr 4 (24).
Opis wg okł.
BUW 115206

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Noch ein Fall von Reticuloma / von Witold Ko-
mocki. – [Berlin : J. Springer], 1930. – S. 605-606 :
il. ; 23 cm.

Tyt. nagł.
S.-Dr.: Virchows Archiv [für Pathologische Ana-

tomie und Physiologie und für Klinische Medizin].
Bd. 277 H. 3.

BJ, BUW 115207

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Nochmals über den Bau der Thymocyten / Witold
Komocki. – Berlin : J. Springer, 1931 (Würzburg :
H. Stürtz). – S. IV, [2], 495-498 : il. ; 23 cm.

S.-Dr.: Virchows Archiv für Pathologische Anato-
mie und Physiologie und für Klinische Medizin.
Bd. 281 H. 2.

Tyt. nagł.
BUW 115208

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Über den Bau der Thymozyten / von Witold Ko-
mocki. – [Leipzig : s.n., 1930]. – 7 s. : il. ; 23 cm.

Tyt. nagł.
S.-Dr.: Zeitschrift für Mikroskopisch-Anatomische

Forschung. Bd. 20 H. 1/2.
BUW 115209

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Über den Bau und die Funktion der Megakary-
ocyten / von Witold Komocki. – Jena : G. Fischer,
1932. – S. 433-456, 1 tabl. ; 23 cm.

[Odb.]: Anat[omischer] Anz[eiger]. Bd. 73 Nr. 20/22.
Bibliogr.
BUW 115210

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Über die Bildung von Erythrocyten aus den
Hämatoblasten im Blute von Amphiuma means
und Batrachoseps attenuatus Esch. / von Witold
Komocki. – Berlin : J. Springer, 1930. – S. 727-737 :
il. ; 23 cm.

S.-Abdr.: Zeitschrift für Zellforschung und Mikrosko-
pische Anatomie. Bd. 11 H. 3-4.

BJ, BUW 115211

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Über die Bildungsart der Körner im Protoplas-
ma der Leukocyten und über die Herkunft der
Blutplättchen / von Witold Komocki. – Warschau :
[s.n.], 1923. – S. [1], 22-47 : il. ; 22 cm.

Tyt. nagł.
[Odb.]: Virchows Archiv für Pathologische Anatomie

und Physiologie und für Klinische Medizin. Bd. 248
H. 1-2.

Bibliogr.
BN 115212

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Über die Bildungsart der Körner im Protoplas-
ma der Leukocyten und über die Herkunft der
Blutplättchen / [von] Witold Komocki. – Berlin :
J. Springer, 1924. – S. [21]-47 : il. ; 23 cm.

Opis wg okł.
S.-Abdr.: Virchows Archiv für Pathologische Anato-

mie und Physiologie [und für Klinische Medizin]. Bd.
248 H. 1/2.

Bibliogr.
BUW 115213

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Über die biologische Bedeutung des Zellkernes.
1, Über die Abstammung der Erythrocyten der
niederen Wirbeltiere von den sog. nackten Ker-
nen / Witold Komocki. – Berlin : J. Springer, 1927. –
S. IV, [2], 515-523 : il. ; 23 cm.

S.-Dr.: Virchows Archiv für Pathologische Anato-
mie und Physiologie und für Klinische Medizin.
Bd. 265 H. 2.

BUW 115214

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Über die geformten Elemente des Blutes von Ba-
trachoseps attenuatus Esch und über die Blut-
bildung beim Neunauge (Petromyzon fluviati-
lis) : (zugleich ein Beitrag zur Kritik der Zell-
enlehre) / Vorläufige Mitteilung von Witold Ko-
mocki. – Jena : G. Fischer, 1932. – S. 385-390 ;
23 cm.

[Odb.]: Anat[omischer] Anz[eiger]. Bd. 73 Nr. 17-19.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN, BUW 115215

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Über die Zahl der roten Blutkörperchen bei ge-
sunden erwachsenen Menschen / Witold Ko-
mocki. – Berlin : J. Springer, 1924 (Leipzig : Spa-
mersche Buchdruck.). – S. IV, [2], 387-401 : tab. ;
23 cm.

S.-Abdr.: Virchows Archiv für Pathologische Anato-
mie und Physiologie und für Klinische Medizin. Bd. 253
H. 1-2.

Bibliogr.
BUW 115216

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Über ein Geschwulst von eigenartigem Bau (Reti-
culoma s. Adenoidoma) / [von] Witold Komocki. –
Berlin : J. Springer, 1924 (Leipzig : Spamersche
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Buchdruck.). – S. II, [1], 518-521, [1], III-IV : il. ;
23 cm..

S.-Abdr.: Virchows Archiv für Pathologische Anato-
mie und Physiologie und für Klinische Medizin. Bd. 250
H. 3.

Bibliogr.
BJ, BUW 115217

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Zagadnienie o normalnej ilości czerwonych cia-
łek krwi człowieka w świetle badań lat ostatnich /
Witold Komocki. – [Warszawa : s.n., 1930]. – 4 s. :
tab. ; 23 cm.

Tyt. nagł.
Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 9: 1930 nr 9.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BUW 115218

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Zum Aufsatz von Ph. Hartz „Über die Technik
der hämatologischen Untersuchungen” im Ana-
tomischen Anzeiger Bd. 72 Nr 4/5 : eine Entgeg-
nung / von W. Komocki. – Jena : G. Fischer, 1932. –
S. 259-261, [2] ; 23 cm.

[Odb.]: Anat[omischer] Anz[eiger]. Bd. 73 Nr. 11/13.
Opis wg okł.
BUW 115219

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Zum Streit zwischen den Anhängern der Ehr-
lich’schen Technik bei den hämatologischen
Untersuchungen und ihren Gegnern / von Wi-
told Komocki. – Jena : G. Fischer, 1930. –
S. 154-160 ; 23 cm.

[Odb.]: Anat[omischer] Anz[eiger]. Bd. 70 Nr. 6-7.
BJ, BUW 115220

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Zur Frage über den Übergang der geformten
Kernbestandteile ins Protoplasma : (einige kri-
tische Bemerkungen über die Darstellung dieser
Frage in den Handbüchern der mikroskopischen
Anatomie 1929 und der normalen und pathologi-
schen Physiologie 1927) / von Witold Komocki. –
Jena : G. Fischer, 1933. – S. 482-491 ; 23 cm.

[Odb.]: Anat[omischer] Anz[eiger]. Bd. 75 Nr. 21-22.
Bibliogr.
BUW 115221

KOMOCKI, Witold (1870-?)
Zwei Tumoren der weichen Hirnhaut von eige-
nartigen Bau (Perithelioma und Endothelioma) /
von Witold Komocki. – [München : J. F. Berg-
mann, 1924]. – S. [121]-127 : il. ; 23 cm.

S.-Abdr.: Frankfurter Zeitschrift für Pathologie. Bd.
30: 1924.

Tyt. nagł.
BUW 115222

KOMONIECKI, Andrzej (1658-1729)
Andrzeja Komonieckiego Dziejopis żywiecki. T. 1,
(Do roku 1704) / wydał i wstępem poprzedził Sta-
nisław Szczotka. – Żywiec : Sekcja Miłośników
Żywiecczyzny przy Kole T. S. L. im. A. Asnyka,
1937 (Cieszyn : P. Mitręga). – LIV, 332, [1] s., 6 tabl. ;
26 cm. – (Biblioteka Żywiecka ; nr 1)

Zasiłkiem zarządu miasta Żywca, wydziału powia-
towego w Żywcu i arcyksięcia Karola Olbrachta Habs-
burga w Żywcu

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115223

KOMONIEWSKI, Stanisław (1907-1979)
Szara przędza : poezje / Stanisław Komuniew-
ski. – [S.l.] : nakł. autora, [1933] (Grudziądz :
W. Kulerski). – 39, [1] s. ; 15 cm.

Zamiast przedmowy / Franciszek Myśliński.
Na s. tyt. mylna nazwa aut., właśc.: Stanisław Komo-

niewski.
1000 egz.
BN 115224

KOMOR, Imre (1902-1966)
Dziesięć lat międzynarodówki komunistycznej /
Imre Komor ; przekł. z ros. E. Kozickiej. –
Moskwa : Centr. Wydaw. Ludów ZSRR, 1929
([Moskva] : Knižnaja F-ka Centrizdata Narodov
SSSR). – 72 s. ; 16 cm.

Tł. tyt.: Desjat’ let Kominterna.
2500 egz.
Kop. 18

115225

KOMOREK, Jan
Królowa Jadwiga : wierszem / Jan Komorek. –
Warszawa : skł. gł. Prabucki i Głocha, 1936. – 32 s.

Gr 50
115226

KOMOREK, Zbigniew
Państwowy podatek przemysłowy : jednolity
tekst ustawy z rozporządzeniem wykonawczym,
objaśniony okólnikami Ministerstwa Skarbu, wy-
rokami Sądu Najwyższego i Najwyższego Trybu-
nału Administracyjnego, instrukcją podatkową,
rozporządzeniami związkowymi i przepisami
o księgowości kupieckiej / oprac. Zbigniew Ko-
morek, August Franz. – Warszawa : skł. gł. Księg.
Powszechna, 1937 (Warszawa : „Polska Zjedno-
czona”). – [2], 272 s. ; 20 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 115227
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KOMORNE musi być zmniejszone : jedno-
dniówka zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

KOMORNICKA, Maria (1876-1949)
Biesy / przez Maryę Komornicką ; [inicyały do
tej książki rys. Franciszek Wojtala]. – Warszawa :
Chimera, 1903 (Warszawa : S. Orgelbranda Syno-
wie). – 32, [2] s. ; 21 cm.

Odb.: Chimera. [1902 t. 5 z. 13-14].
500 egz.
Kop. 60
BN, BUW 115228

KOMORNICKA, Z.
Pierwiosnki uczuć i myśli / Z. Komornicka. – [S.l. :
nakł. autorki, 1920] (Kielce : Jedność). – 49, [3] s. ;
17 cm.

BJ, BUP, BUW 115229

KOMORNICKI, Adam
Słowo prawdy o Ostrowcu : praca zbiorowa /
zebr. i ułożył Adam Komornicki. – Ostrowiec :
nakł. i dr. A. Komornicki, [1925]. – 14 s. ; 21 cm.

BN, BUP 115230

KOMORNICKI, Stefan
Z wielkich dni : poezje / S. Komornicki. – Lwów :
nakł. autora, 1923 ([Lwów] : Druk. „Słowa Pol-
skiego” pod zarz. W. A. Skrzyczyńskiego). – 227,
[3] s. ; 23 cm.

Zł 2.40
115231

KOMORNICKI, Stefan
Za Wisłę!... Za Wisłę!... : sztuka narodowa w 7 ob-
razach osnuta na tle 1863 roku / Stefan Komor-
nicki. – Kraków : [s.n.] ; Lwów : Związek Chórów
i Teatrów Włościańskich, 1913 (Kraków : W. L. An-
czyc). – [8], 141 s. ; 20 cm.

Odznaczona I nagrodą na konkursie jubileuszowym
powstania polskiego 1853-1913.

K 3
BJ, BN, BUP, BUW 115232

KOMORNICKI, Stefan Saturnin (1887-1942)
Dwory murowane w Małopolsce z czasów odro-
dzenia / Stefan S. Komornicki. – Kraków : [s.n.],
1930 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 60, [2] s. : il. ;
30 cm.

Osobne odb.: Prace Komisji Historji Sztuki Polskiej
Akademji Umiejętności. T. 5.

Streszcz. fr.
75 egz.
BJ, BN, BUW 115233

KOMORNICKI, Stefan Saturnin (1887-1942)
Dziennik podróży do Moskwy / Stefan S. Ko-
mornicki. – Kraków : [s.n.], 1934 (Kraków : Druk.
„Czasu” pod zarz. L. Wójcika). – 76 s., [3] k. tabl. ;
18 cm.

Odb.: Czas. R. 86: [1934] nr 3-24.
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 115234

KOMORNICKI, Stefan Saturnin (1887-1942)
Essai d’une iconographie du roi Etienne Batory /
Etienne S. Komornicki ; Académie Polonaise des
Sciences et des Lettres ; Académie des Sciences
Hongroise. – Cracovie : [s.n.], 1935 ([Cracovie] :
Impr. de l’Université des Jagellons sous la dir. de
J. Filipowski). – [3], 88 s. ; 24 cm.

Extr.: Etienne Batory, roi de Pologne, prince de Tran-
sylvanie. - [Cracovie, 1935].

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 115235

KOMORNICKI, Stefan Saturnin (1887-1942)
Franciszek Florentczyk i pałac wawelski / Ste-
fan S. Komornicki. – Kraków : [s.n.], 1929 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – [2], 13 s., [1] k. tabl. ;
28 cm + Dodatek: Résumés des articles : [3] s.

Odczyt wygłoszony na posiedzeniu Komisji Historji
Sztuki Polskiej Akademji Umiejętności dnia 22 marca
1928 roku, następnie uzupełniony i rozszerzony.

Osobne odb.: Przegląd Historji Sztuki. R. 1 z. 3.
Streszcz. fr.
BJ, BN, BUP, BUW 115236

KOMORNICKI, Stefan Saturnin (1887-1942)
Franciszek Włoch, della Lora i pałac wawelski =
(François l’Italien, della Lora et le Palais Royal du
Wawel à Cracovie) / St. Komornicki. – [S.l. : s.n.,
1928]. – S. [1], 10-11 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Cracovie 1928.

Présenté le 22 mars 1928, dans la séance de la Co-
mmission pour l’Étude de l’Histoire de l’Art.

BN, BJ, BUP, BUW 115237

KOMORNICKI, Stefan Saturnin (1887-1942)
Kaplica zygmuntowska w katedrze na Wawelu
1517-1533 / Stefan S. Komornicki. – Kraków : [s.n.],
1931 (Kraków : W. L. Anczyc). – 78, [1] s., [1] k. tabl.
złoż. : il. ; 28 cm.

Odb.: Rocznik Krakowski. T. 23: 1931 [i.e. 1932].
Streszcz. fr.
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 115238
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KOMORNICKI, Stefan Saturnin (1887-1942)
Kilka słów o złotnictwie : materjał i techniki,
kształty przyborów liturgicznych w dziejach złot-
nictwa kościelnego / Stefan S. Komornicki. – Pelp-
lin : [s.n.], 1929 ([Pelplin] : Druk. i Księg.). – 16 s. :
il. ; 24 cm.

Streszczenie odczytów wygłoszonych na Zjeździe
Duchowieństwa Diecezji Chełmińskiej w Pelplinie
w dniach 2 i 3 października 1928 r.

Odb.: Miesięcznik Diecezji Chełmińskiej. 1929 nr 4.
35 egz.
BJ, BN, BUP, KMT 115239

KOMORNICKI, Stefan Saturnin (1887-1942)
Kultura artystyczna w Polsce czasów odrodze-
nia : sztuki plastyczne / Stefan S. Komornicki. –
Kraków : Polska Akademja Umiejętności, 1931
([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskigo]). –
73 s. ; 21 cm.

Osobne odb.: Kultura staropolska. - [Kraków, 1932].
Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 115240

KOMORNICKI, Stefan Saturnin (1887-1942)
Musaeum Czartoryscianum. – Cracoviae : cura
S. S. K., 1927 (Kraków : W. L. Anczyc). – [8] s. ;
15 cm.

IV Congressvs Virorum Artem Medicam et Medica-
mentariam Ordini Militari Accomodatam Colentium,
qui ex orbe toto in Poloniam convenerunt MCMXXVII.

Wyd. anon.
Tekst w 5 jęz.
800 egz.
BJ 115241

KOMORNICKI, Stefan Saturnin (1887-1942)
Musaeum Czartoryscianum. – [Wyd. 2]. – Craco-
viae : cura S. S. K., [1927] (Kraków : W. L. An-
czyc). – [8] s. ; 15 cm.

Wyd. anon.
Tekst w 5 jęz.
BJ 115242

KOMORNICKI, Stefan Saturnin (1887-1942)
Muzeum Książąt Czartoryskich w Krakowie : wy-
bór celniejszych zabytków sztuki od starożytnoś-
ci po wiek XX / Stefan S. Komornicki ; [na okł.
drzewor. z druk. Hieronima Vietora w Krakowie
z r. 1518]. – Kraków : Druk. Narodowa, 1929 (Kra-
ków : Druk. Narodowa). – VIII, 72 s., [116] k. tabl. ;
26 cm. – (Muzea Polskie / pod red. F. Kopery ; 5)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115243

KOMORNICKI, Stefan Saturnin (1887-1942)
Ołtarz renesansowy w Zatorze / Stefan Komor-
nicki. – Kraków : Akademia Umiejętności, 1913

([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiell. pod zarz.
J. Filipowskiego). – 11 s., [1] k. tabl. złoż., [5] k.
tabl. ; 22 cm.

Odb.: Sprawozdania Kom[isji] Hist[orii] Sztuki. T. 9.
BJ, BN, BUP, BUW 115244

KOMORNICKI, Stefan Saturnin (1887-1942)
Pontyfikał Erazma Ciołka : próba opisu i pro-
gramu badań zabytków iluminatorstwa na prze-
łomie wieku XV i XVI / Stefan S. Komornicki. –
Kraków : [s.n.], 1926 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – [3], 7 s., 1 tabl. : il. ; 28 cm.

Odb.: Sztuki Piękne. R. 2 nr 1.
40 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 115245

KOMORNICKI, Stefan Saturnin (1887-1942)
Przewodnik po Muzeum Książąt Czartoryskich
w Krakowie / zest. Stefan S. Komornicki. – Kra-
ków : [s.n.], 1936 (Kraków : W. L. Anczyc). – 22,
[1] s. : il. ; 17 cm. – (Wydawnictwa Muzeum XX
Czartoryskich ; 2)

Tyt. okł.: Przewodnik po Muzeum X. X. Czartorys-
kich.

BN, BŚ, BUP, BUW 115246

KOMORNICKI, Stefan Saturnin (1887-1942)
Przewodnik po Muzeum Książąt Czartoryskich
w Krakowie / zest. Stefan S. Komornicki. – Wyd. 2
rozsz. – Kraków : [s.n.], 1938 [i.e. 1937] (Kraków :
W. L. Anczyc). – 30, [1] s. : il. ; 17 cm. – (Wydaw-
nictwa Muzeum X. X. Czartoryskich ; 2)

Tyt. okł.: Przewodnik po Muzeum X. X. Czartorys-
kich.

Bibliogr.
BJ, BN, BUP 115247

KOMORNICKI, Stefan Saturnin (1887-1942)
La renaissance en Pologne et la vie artistique :
note sur l’état actuel des recherches / Stefan
S. Komornicki. – Varsovie : Société Polonaise
d’Histoire, 1933 (Warszawa : M. Garasiński). – 9 s. ;
25 cm.

Opis wg okł.
Odb.: La Pologne au VII-e Congrès International des

Sciences Historiques. Vol. 1. - Varsovie, 1933.
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 115248

KOMORNICKI, Stefan Saturnin (1887-1942)
Zbytkowne oprawy średniowieczne : zbiór Mu-
zeum XX Czartoryskich w Krakowie / Stefan
S. Komornicki. – Kraków : [s.n.], 1925 (Kraków :
Druk. Narodowa). – [4], 28, [4] s., 13 tabl. : il. ;
28 cm.
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Odb.: Exlibris. Z. 7.
150 egz.
Zł 15
BJ, BN, BŚ, BUW 115249

Komornik poeta : komedya ze śpiewami
w dwóch aktach / muzyka Adama Wrońskiego ;
przer. z fr. Fr. Szymański. – Poznań : A. Cybul-
ski, 1911 ([Poznań] : Druk. Dziennika Poznań-
skiego). – 80 s. ; 16 cm + nuty : 23 s. – (Naród
Sobie! : [wydawnictwo teatralne z muzyką na for-
tepian i podłożonemi śpiewami] ; 61)

W dokumencie towarzyszącym druk.: Lipsk :
C. G. Röder.

BN, BŚ 115250

KOMORÓCZY, György (1909-1981)
A mai Lengyelország / irta Gy"orgy Komoróczy. –
Budapest : Magyar Szemle Társaság, 1937 (Buda-
pest : Athenaeum nyom.). – 78 s. ; 16 cm. – (Kin-
cestár / a Magyar Szemle Társaság kis K"onyvtára ;
sz. 23)

Tł. tyt.: Dzisiejsza Polska.
BN 115251

KOMOROWICZ, Maurycy (1880-1923)
An sonnigen Gestaden : Stimmungsbilder aus
dem subtropischen Afrika / von Maurice von
Komorowicz. – Charlottenburg : Schillerbuchh.,
[1911]. – 148 s., [1] k. tabl. : il. ; 25 cm.

115252

KOMOROWICZ, Maurycy (1880-1923)
Feuergewalten : gemeinverständliche Schildbe-
rung, vulkanischer Phänomene / [von] Maurice
von Komorowicz. – Charlottenburg : Schiller-
-Buchh. M. Teschner, 1909 (Berlin : M. Silber-
berg). – 95 s. : il. ; 21 cm. – (Sammlung Guter
Jugendschriften ; Bd. 13)

115253

KOMOROWICZ, Maurycy (1880-1923)
Notatki z podróży do Islandyi / Maurycy Komo-
rowicz. – Kraków : nakł. autora, 1908 ([Kraków] :
Druk. „Czasu”). – 22 s. ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Polski. [R. 43 kwart. 2 og. zb. t. 170].
Kop. 25
BJ, BN 115254

KOMOROWICZ, Maurycy (1880-1923)
Quer durch Island : Reiseschilderungen / Mau-
rice Komorowicz ; mit farbigen und schwarzen
Bildern nach Originalgemälden von Cécile von
Komorowicz und Kurt Albrecht, sowie eigenen
Aufnahmen. – Charlottenburg : Schiller-Buchh.

[M.] Teschner, 1908. – 139 s., [8] k. tabl. : il., mapy ;
20 cm.

BUP 115255

KOMOROWICZ, Maurycy (1880-1923)
Vulkanologische Studien auf einigen Inseln des
Atlantischen Oceans / von Maurice v. Komoro-
wicz ; mit zahlreichen Illustrationen nach Ori-
ginalgemälden von Cécile v. Komorowicz sowie
photographischen Aufnahmen des Verfassers. –
Stuttgart : F. Schweizerbart, 1912 (Leipzig : Ross-
berg’sche Buchdruck.). – XIII, [5], 189, [1] s.,
30 tabl. : il., 2 mapy ; 29 cm.

Bibliogr.
BN, BUP, BUW 115256

KOMOROWICZ, Maurycy (1880-1923)
Vulkanologische Studien auf einigen Inseln des
Atlantischen Oceans. T. 2, Der Strytur ein
isländischer Lavavulkan / von Maurice Komoro-
wicz. – [Berlin : s.n., 1912] (Leipzig : Rossberg’sche
Buchdruck.). – [14], 85, [1] s., [3] k. tabl. (w tym
złoż.) : il. ; 28 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ 115257

KOMOROWSKA, Janina (1879-?)
Jak urządzić jasełka i wykonać kukiełki / oprac.
J. Komorowska. – Warszawa : „Bluszcz”, [1928]
(Warszawa : „Bluszcz”). – 31, [1] s. : il. ; 24 cm. –
(Życie Praktyczne : wydawnictwo poświęcone
sprawom prowadzenia domu i gospodarstwa ko-
biecego ; nr 51)

Na okł. tyt. serii: Wydawnictwo „Życie Praktyczne”.
Zł 1.50
BJ, BN, BUW 115258

KOMOROWSKA, Janina (1879-?)
Przodkowie człowieka / Janina Komorowska. –
Moskwa : Centr. Wydaw. Ludów ZSRR, 1929 (Mo-
skwa : Knižnaja Fabrika Centrizdata). – 48 s.,
1 tabl. : il. ; 18 cm.

Tł. tyt.: Predki čeloveka.
5000 egz.
Kop. 20

115259

KOMOROWSKA, Janina (1879-?)
Zabawki z włóczki / [na podstawie własnych
modeli oprac. J. Komorowska]. – Warszawa:
„Bluszcz” : Wydaw. „Modne Roboty Kobiece”,
[1928] (Warszawa : „Bluszcz”). – 15, [1] s. : il. ;
30 cm. – (Modne Roboty Kobiece ; nr 15)
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Nazwa aut. w nagł. Opis wg okł.
Zł 2
BN 115260

KOMOROWSKA, Julia
Biedne dusze / Julja Komorowska. – Warszawa :
Bibljoteka Groszowa, [1930] (Białystok : Polska
Druk.). – [3], 271, [1] s. ; 19 cm.

2000 egz.
BN, BUP 115261

KOMOROWSKA-CHMIELEWSKA, Stefania
Studia nad komórkami rafidowymi u Hyacinthus
orientalis i Dracaena Draco = (Über die Raphi-
denzellen von Hyacinthus orientalis und Dra-
caena Draco) / Stefania Komorowska-Chmielew-
ska ; [z Zakł. Botaniki Ogólnej Uniw. Józefa Pił-
sudskiego w Warszawie]. – Warszawa : Polskie To-
warzystwo Botaniczne, [1938] (Warszawa : Druk.
Społeczna). – S. [1], 310-324, 2 tabl. : il. ; 23 cm.

Opis wg okł.
Odb.: Acta Societatis Botanicorum Poloniae. Vol. 14:

1937 nr. 4.
Streszcz. niem.
Bibliogr.

115262

KOMOROWSKA-KASIMIROWA, Zofia
Pyłki / Zofja Komorowska-Kasimirowa. – War-
szawa : „IKS”, 1933 (Warszawa : Druk. Helikon). –
61, [3] s. : il. ; 17 cm.

200 egz.
BN 115263

KOMOROWSKI, Antoni
Nieletni przestępcy / Antoni Komorowski. – War-
szawa : [s.n.], 1929 ([Warszawa] : „Rola” J. Bu-
rian). – 61 s. ; 25 cm. – (Zagadnienia Opieki nad
Macierzyństwem, Dziećmi i Młodzieżą w Polsce :
wydawnictwo zbiorowe / pod red. Bronisława
Krakowskiego ; nr 3)

Opis wg okł.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115264

KOMOROWSKI, Antoni
O sądownictwie dla nieletnich w Polsce = Tri-
bunaux pour mineurs en Pologne / A. Komo-
rowski, E. Neymark, Z. Rosenblum ; Komitet
Polski Międzynarodowego Kongresu Opieki nad
Dzieckiem. – Warszawa : skł. gł. Dział Wydaw-
nictw Związku Spółdzielni Spożywców R. P., 1928
([Warszawa] : W. Łazarski). – 58, [1] s., 4 tabl. : tab. ;
24 cm.

Zawiera: Sądownictwo dla nieletnich w Polsce /
Edward Neymark. Praktyczna działalność Koła dla
Opiekunów Sądowych przy Sądzie dla Nieletnich m. st.

Warszawy / A. Komorowski. Badania nad nieletnimi
przestępcami w poradni pedagogicznej / Zofja Rosen-
blum.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
Wydano z zasiłku Ministerstwa Pracy i Opieki Spo-

łecznej
2000 egz.
BN, BUW 115265

KOMOROWSKI, Czesław
Samorząd / Czesław Komorowski. – Wilno : [s.n.],
1909 ([Wilno] : J. Zawadzki). – 18 s. ; 19 cm.

1000 egz.
BN 115266

KOMOROWSKI, Czesław
Wychów cieląt : referat wygłoszony w Birżań-
skim Kółku Rolniczym / Czesław Komorowski. –
[S.l. : s.n.], 1912 (Wilno : „Znicz”). – 20 s. : il., tab. ;
22 cm.

Odb.: Wileński Tygodnik Rolniczy.
Kop. 20
BN 115267

KOMOROWSKI, Franciszek
Fatalna gospodarka w Pomorskiej Izbie Rolniczej
w Toruniu / [Franciszek Komorowski]. – [Toruń :
s.n., 1929] (Toruń : Druk. Robotnicza). – 18 s. ;
24 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
3000 egz.
BN, KMT 115268

KOMOROWSKI, Ignacy Marceli (1824-1857)
Fleur d’obier = (Kalina) : chanson / de Ig. Ko-
morowski ; arr. par V. Zientarski. – Kieff ; Varso-
vie : L. Idzikowski, [non ante 1911 non post 1921]
(Warszawa : L. Biliński i Maślankiewicz). – 3 s. ;
33 cm. – (Les Virtuoses de l’Avenir : choix de com-
positions faciles pour piano à 4 mains. Degré 3 :
(moyenne difficulté) / revues, doigtées et classées
par ordre de difficulté parle V. Zientarski ; 13)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: L 3565 I : kop. 20
BN 115269

KOMOROWSKI, Ignacy Marceli (1824-1857)
Kalina / Ig. Komorowski. – Warszawa : Gebeth-
ner i Wolff, [1906]. – ? s. – (Les Chrysanthèmes :
[mèlodie en vogue arrangées et doigtées par
L. Krogulski et autres : ed. facile pour piano
à deux mains] ; nr. 64)

Kop. 40
115270
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KOMOROWSKI, Ignacy Marceli (1824-1857)
Kalina / Ig. Komorowski ; słowa T. Lenartowicza. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, 1909 (Warszawa :
C. Witanowski). – 7 s. ; 34 cm. – (Śpiewy polskie :
z towarzyszeniem fortepianu / [Ignacego Komo-
rowskiego])

300 egz.
Kop. 60

115271

KOMOROWSKI, Ignacy Marceli (1824-1857)
Kalina : („Czego ty Kalino taka smutna? - Bo
już młodego Jasia niema[!]” : z pieśni gmin.) /
J.[!] Komorowski ; słowa T. Lenartowicza. – [Par-
tytura]. – Warszawa : Gebethner i Wolff [etc., non
ante 1912] (Warszawa : Druk. i Lit[ogr.] J. Cotty). –
7 s. ; 33 cm. – (Chabry : zbiór śpiewów polskich
kompozytorów na 1 głos z towarzyszeniem for-
tepianu ; 47)

W nagł. imię aut. mylnie, nazwa: Ignacy Marceli Ko-
morowski. Pozostałe m. wyd.: Lublin ; Łódź. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: G 667 W : kop. 60
BN 115272

KOMOROWSKI, Ignacy Marceli (1824-1857)
Kalina : („Czego ty Kalino taka smutna? - Bo już
młodego Jasia niema[!]” : z pieśni gmin.) / J.[!] Ko-
morowski ; słowa T. Lenartowicza. – [Partytura]. –
Warszawa : Gebethner i Wolff [etc., non ante 1922]
(Warszawa : B. Wierzbicki : Lit[ogr.] C. Witanow-
ski). – 7 s. ; 33 cm. – (Chabry : [zbiór śpiewów
polskich kompozytorów na 1 głos z towarzysze-
niem fortepianu] ; nr 47)

W nagł. imię aut. mylnie, nazwa: Ignacy Marceli Ko-
morowski. Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Na s. 1 również wykaz serii
Lira. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: G 667 W
BN 115273

KOMOROWSKI, Ignacy Marceli (1824-1857)
Łza / poezja J. Korsaka ; muzyka Jgnacego[!] Ko-
morowskiego. – [Partytura]. – Warszawa : Gebe-
thner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner [etc., non
ante 1908] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Witanow-
ski). – 7 s. ; 34 cm. – (Śpiewy polskie : z towarzy-
szeniem fortepianu / Ig. Komorowskiego ; nr 6)

Na głos z fort.
Pozostałe m. wyd. drugiego wydawcy: Lublin. Tyt.

nagł.
Znak wydaw.: G 122 W : kop. 40
BN 115274

KOMOROWSKI, Ignacy Marceli (1824-1857)
Żal Turczynki : [po stracie syna na wojnie] /
Jgn.[!] Komorowski. – Warszawa : Gebethner

i Wolff, [non post 1908] ([Warszawa] : Sztych. Ge-
bethner i Wolff). – 3 s. ; 34 cm. – (Śpiewy pol-
skie : z towarzyszeniem fortepianu / Ig. Komo-
rowskiego ; [nr] 12)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G 2 W : kop. 20
BN 115275

KOMOROWSKI, J. St.
Bajka o szczęściu / J. St. Komorowski. – War-
szawa : [skł. gł. Gebethner i Wolff], 1908 ([War-
szawa] : W. Cywiński). – 31 s. ; 20 cm.

Kop. 15
BN, BUW 115276

KOMOROWSKI, Konstanty (nazwa) zob. Dań-
ski, B. (pseud.)

KOMOROWSKI, Ludomir zob. Sedlaczek-Ko-
morowski, Ludomir

KOMOROWSKI, Piotr Bolesław
Ku czci Jezusa w Eucharystji Utajonego i Naj-
świętszej Matki Jego / [Piotr Bolesław Komorow-
ski]. – [S.l. : s.n., 1927] (Siedlce : W. Pokrzywiń-
ski). – [1] s. ; 34 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BUW 115277

KOMOROWSKI, Piotr Bolesław
W imię prawdy, słuszności i sprawiedliwości /
[Piotr Bolesław Komorowski]. – [S.l. : s.n., 1927]
(Siedlce : W. Pokrzywiński). – [2] s. ; 45 cm, złoż.
30 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Opis wg okł.
BUW 115278

KOMOROWSKI, Stefan (1863-1929)
Św. Piotr Kanizy T. J. : wyznawca i doktór Ko-
ścioła / Stefan Komorowski. – Kraków : Wydaw.
Księży Jezuitów, 1927 ([Kraków] : Druk. „Prze-
glądu Powszechnego”). – 189, [3] s. ; 19 cm.

5000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 115279

KOMOROWSKI, Władysław
Daleki Wschód w międzynarodowej polityce go-
spodarczej / Władysław Komorowski. – War-
szawa : Wydaw. Kasy im. Mianowskiego - In-
stytut Popierania Nauki, 1931 (Warszawa : Druk.
Kasy im. Mianowskiego). – XVI, 680, [1] s. : tab. ;
26 cm.

Zł 35
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115280
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KOMOROWSKI, Władysław
Syberja jako czynnik gospodarstwa światowego /
Władysław Komorowski. – Warszawa : Kasa im.
Mianowskiego - Instytut Popierania Nauki, 1936
(Warszawa : J. Cotty). – [5], 490, [2] s. : tab. ; 26 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115281

KOMOROWSKI, Władysław
Współczesny handel zbożowy : pośrednictwo
prywatne i rola państwa wobec tendencji uspo-
łecznienia handlu zbożowego : w załączniku
tezy opracowane przez Komisję Rzeczoznawców
przy Ministerstwie Rolnictwa do spraw budowy
elewatorów zbożowych w Polsce / Władysław
Komorowski. – Warszawa : Związek Spółdzielni
Spożywców R. P., 1927 (Warszawa : L. Bogusław-
ski). – 16 s. : tab. ; 24 cm + Załącznik: Tezy w spra-
wie elewatorów i spichrzów zimowych.

Odb.: Społem. 1927 nr 17-18.
Bibliogr.
1000 egz.
BJ, BN, BUW 115282

KOMOROWSKI, Władysław
Zastaw zboża / Władysław Komorowski. – War-
szawa : Wydaw. Spółdzielczego Instytutu Nauko-
wego, 1932 (Warszawa : F. Wyszyński). – 63 s. :
tab. ; 24 cm. – (Bibljoteka Spółdzielcza ; nr 19)

Odb.: Spółdzielczy Przegląd Naukowy. 1932 z. 1-2.
Bibliogr.
BN, BŚ, BUP, BUW 115283

KOMOROWSKI MENGE, Edward J. (1882-
-1941)
General and professional biology with special re-
ference to man. Vol. 1, General biology / Edward
J. Menge. – Third ed., rev. – Milwaukee, Wis.
[etc.] : The Bruce Publishing Co., cop. 1928. –
483 s. : il. ; 24 cm.

BJ 115284

KOMOROWSKI MENGE, Edward J. (1882-
-1941)
General and professional biology with special re-
ference to man. Vol. 2, Introductory embryology
(chick, frog and mammal) and comparative ana-
tomy / Edward J. Menge. – Second ed. in two
vol. – Milwaukee, Wis. : The Bruce Publishing
Co., 1925. – 498 s.

BJ 115285

KOMOROWSKI MENGE, Edward J. (1882-
-1941)
The laws of living things / Edward J. Menge ; with
a foreword by Richard A. Muttkowski. – Milwau-
kee, Wis. : The Bruce Publishing Co., 1927. – [2],
530 s. : il. ; 21 cm.

BJ 115286

KOMPALLA, Norbert (1907-1942)
Wiara, nadzieja, miłość w życiu świętego Wincen-
tego a Paulo / [N. Kompalla, Fr. Bracha, A. Uso-
wicz]. – Kraków : Zgromadzenie Księży Misjona-
rzy, 1938 (Kraków : Druk. Księży Misjonarzy). –
228, [4] s. ; 19 cm.

Nazwy autorów na s. 1 okł.
BN 115287

Kompanja balonowa w walce. Cz. 2 i 3, Służba
obserwacyjna. Cz. 4, Manewrowanie balonem na
uwięzi. – [Toruń] : Baon Balonowy, 1925. – 2 wol.
([2], 64 s. ; [2], 94, X s., [7] k. tabl.) : il. ; 17 cm.

Powiel.
50 egz.

115288

Kompania naftowa w Colorado. – Kraków :
S. Kavka, 1908. – 7 s. – (Nick Carter Najsławniej-
szy Detektyw Ameryki ; t. 8)

BJ 115289

KOMPANÌJEC’, Ant̀ın
Burja zagrožuje : opov̀ıdannja pro majbutnuju
v̀ıjnu / Ant̀ın Kompaǹıjec’. – L’v̀ıv : „Prosv̀ıta”,
1935 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 63, [1] s. : il., tab. ; 20 cm. –
(Vidannja Tovaristva „Prosv̀ıta” ; č 815<9>)

Alf. ukr.
BN 115290

KOMPANÌJEC’, Oksana
Lesja Ukräınka : v 23 rokovini smerti / Oksana
Kompaǹıjec’. – L’v̀ıv : „Deševa Knižka” (V. Kuna-
nec’), 1936 (L’v̀ıv : „Slovo”). – 32 s. : il. ; 18 cm. –
(Deševa Knižka : dvotižnevik ; R̀ık 2 č. 15-16)

Alf. ukr.
Gr 20
BN 115291

Kompendjum egzaminacyjne teorji prawa opra-
cowane na podstawie podręcznika prof. E. Jarry
i dzieła prof. L. Petrażyckiego „Teorja prawa i pań-
stwa w związku z teorją moralności”. – Radom :
W. Mężnicki, 1928 ([Radom] : J. K. Trzebiński). –
[4], 128 s. ; 23 cm. – (Bibljoteka Kompendjów War-
szawskiej Szkoły Prawniczej ; z. 1)

2000 egz.
BN, BUP 115292
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Kompendyum organoterapii Instytutu Organo-
terapeutycznego prof. dr V. Poehla i Synów w Pe-
tersburgu. – [Warszawa : s.n.], 1906 (Warszawa :
J. Cotty). – [4], 111 s. : tab. ; 17 cm.

1000 egz.
BN, BUW 115293

Kompensationsvertrag Nr. 22/P vom 21. Mai
1919, abgeschlosssen mit der polnischen Regie-
rung in Warschau / Deutsch-Östereichisches Wa-
renverkehrsbüro. – [S.l. : s.n., 1919]. – 48 s. ; 22 cm.

Tyt. nagł.
115294

KOMPERDA, Jan (1804-1879)
Kazania parafialne na niedziele całego roku : po-
pularnie i obrazowo ludowi opowiadane. T. 1-2 /
ułożył Jan Komperda ; z przedm. Antoniego Szla-
gowskiego. – Wyd. nowe popr. – Warszawa :
Księg. Warszawskiej Spółki Wydawniczej, 1902
(Warszawa : Synowie S. Niemiry). – 2 wol. (s. XI,
[2], 14-353 ; 308 s.) ; 18 cm.

Rb. 2.60
BN, BUW 115295

KOMPERDA, Jan (1804-1879)
Kazania parafialne na wszystkie święta uroczys-
te w roku : popularnie i obrazowo opowiadane
ludowi / wydał Jan Komperda. – Wyd. 3. – War-
szawa : Księg. Warszawskiej Spółki Wydaw., 1903
(Warszawa : Synowie S. Niemiry). – 265, [3] s. ;
18 cm.

Rb. 1.30
BN, BUW 115296

KOMPERDA, Jan (1804-1879)
Kazania przygodne, odpustowe, pogrzebowe
exhorty i przy różnych zdarzeniach w parafii na-
uki / wypracował Jan Komperda. – Warszawa :
Księg. Warszawskiej Spółki Wydawniczej, 1904
(Warszawa : Synowie S. Niemiry). – 484, IV s. ;
18 cm.

Rb. 2
BN, BUW 115297

KOMPERDA, Władysław
Reklama prasowa : wartość reklamy prasowej :
sposób obliczania ogłoszeń i zapoznanie się
ze stroną techniczną reklamy / Władysław Kom-
perda. – Kraków : [s.n.], 1921 (Kraków : Druk.
M. Muzeum Przemysłowego, 1920). – 16 s. : il. ;
19 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BUW 115298

KOMPERT, Leopold (1822-1986)
Le-yad

¯
ha-mah. ărēšā(h) : sipûr. Sēp̄er 1-4 /

Lē⊃opold Qompert. ; tirgûm Pesah. Qaplan = Le-
jad" gamachreša t.e. Pri sochě : razskaz" L. Kom-
perta. Vyp. 1-4 / per. P. Kaplana. – Waršā(h) :
„Tûšiyā(h)” = Varšava : „Tušija”, [5]662 1902
([Waršā(h)] : M. Y. Halter = M. I. Gal’ter"). –
4 wol. (74 s. ; [2], 77-155 ; [2] 157-221 ; [2]
223-304 s.) ; 19 cm. – (B̂ıbliyôt

¯
êqā(h) ⊂Ib

¯
r̂ıt

¯
: le-k

¯
ol

bayit
¯

be-Yísrā⊃ēl ; k. 31. 151-154)
Alf. hebr.
BN 115299

KOMPF, Adam (1866-1928)
Błog. Andrzeja Boboli patrona Polski chwalebny
żywot, śmierć męczeńska, proroctwo o Polsce :
modlitwy - litania i pieśń do błogosławionego /
zebr. i oprac. Adam Kompf. – Poznań : nakł.
i czcionkami Druk. Katolickiej B. Winiewicz,
1915. – 44, [2] s. ; 13 cm.

115300

KOMPF, Adam (1866-1928): Garść niezabudek
zob. Garść niezabudek

KOMPF, Adam (1866-1928)
Nieśmiertelne świeczniki narodu polskiego :
trzydzieści opowiadań z życia świętych i bło-
gosławionych Polaków i Polek / zebr. i oprac.
Adam Kompf. – Poznań : nakł. i czcionkami Druk.
i Księg. św. Wojciecha ; New-York : The Polish
Book Imp. Co., 1914. – X, 280 s., [12] k. tabl. : il. ;
18 cm.

M 3 (kart.)
BJ, BN, KMT 115301

KOMPF, Adam (1866-1928)
Nieśmiertelne świeczniki narodu polskiego :
trzydzieści opowiadań z życia świętych i bło-
gosławionych Polaków i Polek / oprac. Adam
Kompf. – Wyd. 2. – Poznań : nakł. i czcionkami
Druk. i Księg. św. Wojciecha ; New York : The Po-
lish Book Imp., 1919. – X, 269 s., [11] k. tabl. : il. ;
19 cm.

BJ, BN, BUP 115302

KOMPF, Adam (1866-1928)
Nieśmiertelne świeczniki narodu polskiego : 30
opowiadań z życia polskich świętych i błogosła-
wionych / Adam Kompf. – Wyd. 3 (tys. 7-9). –
Poznań [etc.] : Księg. św. Wojciecha, 1925 ([Poz-
nań] : Druk. św. Wojciecha). – VIII, 280 s., [9] k.
tabl. : il. ; 19 cm.

3000 egz.
Zł 5
BJ, BN, BUW 115303
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KOMPF, Adam (1866-1928)
Nieśmiertelne świeczniki narodu polskiego : 30
opowiadań z życia świętych polskich i błogosła-
wionych / Adam Kompf. – Wyd. 3 (tys. 9-12). –
Poznań [etc.] : Księg. św. Wojciecha, 1930 (Poz-
nań : Druk. św. Wojciecha). – VIII, 280 s., [9] k.
tabl. : il. ; 19 cm.

3000 egz.
Zł 6
BN, BUP 115304

KOMPF, Adam (1866-1928): Perły deklamacyi pol-
skiej zob. Perły deklamacyi polskiej

KOMPF, Adam (1866-1928)
Wzorowy mówca : wybór najcelniejszych prze-
mówień i odczytów poświęconych wielkim chwi-
lom dziejowym oraz pamięci bohaterów i wiesz-
czów narodowych : jako też mowy i toasty oko-
licznościowe stósowane[!] do wygłaszania z oka-
zyi uroczystości rodzinnych i podczas zebrań to-
warzyskich / zest. Adam Kompf. – Inowrocław :
S. Knast, 1914 (Inowrocław : „Labor”). – [2], V, [1],
353 s. ; 19 cm.

M 2.40
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 115305

KOMPF, Henryk (1905- )
Przypadek pierwotnego zapalenia szpiku kost-
nego podstawy czaszki / Henryk Kompf. – Poz-
nań : [s.n.], 1938 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu
Poznańskiego pod zarz. J. Winiewicza). – [1], 5 s. :
il. ; 25 cm.

Odb.: Polski Przegląd Oto-Laryngologiczny. 1938
t. 14 nr 3-4.

Streszcz. fr.
BN, BUP, BUW 115306

KOMPFÓWNA, Bronisława (1881-?)
O znaczeniu etycznem muzyki / napisała Bole-
sława Kompfówna. – Poznań : [s.n.], 1913 (Poz-
nań : „Praca”). – 22 s. ; 21 cm.

Fen. 50
BN, BUP 115307

Komplet instrukcyj organizacyjnych nr 1, 2, 3, 4
i 5 do użytku prezesów oddziałów Ligi Morskiej
i Kolonialnej. – Katowice : [s.n.], 1936 (Siemiano-
wice : Zakł. Graf.). – [38] s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
BN 115308

Kompleta : modlitwa wieczorna wedle liturgii
dominikańskiej / [hymny tł. Robert Świętochow-
ski ; całość zest. Andrzej Gmurowski]. – [S.l. : s.n.,
1937] (Lwów : Druk. Dominikańska). – 127, [1] s. ;
15 cm.

Na odwr. s. tyt. imię zakonne aut. oprac., nazwa:
Florian Gmurowski.

Tekst równol. łac. i pol.
3000 egz.
BN 115309

Kompleta : modlitwy wieczorne kościoła św. dla
użytku wiernych na niedzielę i święta. – War-
szawa : Wydaw. Gregorjańskie X. H. Nowacki,
[1935] (Warszawa : Druk. „Loretańska”). – 35 s. ;
14 cm.

Tekst pol. i łac.
1000 egz.
BN 115310

Kompletna gramatyka języka międzynarodo-
wego „Esperanto”. – [S.l. : s.n.], cenz. 1904 (War-
szawa : J. Kelter). – [2], 5 s. ; 20 cm.

BUW 115311

Kompletny katalog śpiewów polskich : według
tytułów, początków słów i przyśpiewek / zebr.
i w alfabetycznym porządku ułożył Jan Woź-
nicki. – Kijów : L. Idzikowski, 1908 [i.e. 1909] ([Ki-
jów : I. I. Czokołow]). – 296 s. ; 26 cm.

Ukazywało się poszytami w latach 1908-1909.
Rb. 20
BJ, BN, BUP 115312

Kompletny katalog wydawnictw Instytutu Bał-
tyckiego. – Gdynia : Instytut Bałtycki, 1938 (Byd-
goszcz : Zakł. Graf. „Biblioteka Polska”). – 45 s. ;
21 cm. – (Wydawnictwa Instytutu Bałtyckiego)

BN, BUW, KMT 115313

Kompletny katalog wydawnictw Instytutu Bał-
tyckiego. 3. – Toruń : [s.n.] ; Warszawa : skł. gł.
Kasa im. Mianowskiego - Instytut Popierania Na-
uki, 1936 (Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – 15 s. ;
24 cm. – (Wydawnictwa Instytutu Bałtyckiego)

BUW, KMT 115314

KOMSOMOŁKA polska (pseud.) zob. Choružaja,
Vera (nazwa)

Komu oddać głos, Rzeczypospolitej Polskiej czy
Rzeczypospolitej Czesko-Słowackiej?. – [S.l. : s.n.,
1919]. – 14 s. ; 20 cm.

Broszura agitacyjna.
BN 115315

Komu pamjatnik, komu krestnye chody? /
[izd. Jana Baranovskago]. – [Kraków : Ja. Bara-
novskij, 1908] ([Kraków] : Tip. A. Kozan’skij). –
64 s. ; 17 cm. – (Katoličesk̀ıe Otvěty ; nr. 24)

Pod tekstem pseud. wyd., nazwa: Jan Urban.
Alf. ros.

115316
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Komu płacą i płacić będą zasiłki pieniężne
w razie braku pracy oraz przy utracie zdolności
do wykonywania swego zawodu emeryturę. –
Warszawa : Legion Śląski, 1930 (Warszawa :
P. Szwede). – 15, [1] s. : tab. ; 20 cm.

Wydawnictwo niniejsze opracowane jest na podsta-
wie materjału zaczerpniętego ze źródeł urzędowych.

Gr 60
BŚ, BUW 115317

Komu Sejm ziemię daje? / Komunistyczna Partja
Robotnicza Polski. – Warszawa : Wydaw. K. P. R. P.,
1919. – 15 s. ; 16 cm.

115318

Komu věrit’ : svjatym"-li otcam" cerkvi ili
počaevskomu monachu?. – [Kraków : s.n.,
1906]. – 4 s. : il. ; 25 cm. – (Katoličesk̀ıe Otvěty ;
nr. 3)

Tyt. nagł.
Alf. ros.

115319

Komu věrit’ : svjatym"-li otcam" cerkvi ili
počaevskomu monachu?. – Izd. 2. – [Kraków] :
Ì. Baranovsk̀ıj, [1906] (Krakov : Tip. V. L. Ančic). –
4 s. : il. ; 24 cm. – (Katoličesk̀ıe Otvěty ; nr. 3)

Tyt. nagł.
Alf. ros.

115320

Komu v̀ıriti : či počäıvskomu monachovi, či l̈ıpše
s’vjatim v̀ıtcjam cerkvi?. – Vid. 2. – [Kraków] :
Ì. Baranovski, [1906] (Krak̀ıv : Peč. V. L. Ančic). –
4 s. : il ; 24 cm. – (Katolick̀ı Vı̀dpov̀ıdi ; nr. 3)

Tyt. nagł.
Alf. ros.

115321

Komu v̀ıriti : či počäıvskomu monachovi, či l̈ıpše
s’vjatim v̀ıtcjam cerkvi?. – [Kraków : s.n., 1906]. –
4 s. ; 25 cm. – (Katolick̀ı Vı̀dpov̀ıdi ; nr. 3)

Tyt. nagł.
Alf. ukr.

115322

Komu wierzyć : czy świętym Ojcom Kościoła,
czy też mnichowi poczajowskiemu. – Kraków :
OO. Jezuici, 1906 (Kraków : W. L. Anczyc). – 4 s. ;
25 cm. – (Odpowiedzi Katolickie ; nr 3)

115323

Komu wierzyć : czy świętym Ojcom Kościoła, czy
też mnichowi poczajowskiemu. – [Kraków : s.n.,
1906]. – 4 s. : il. ; 25 cm. – (Odpowiedzi Katolickie ;
nr 3)

Tyt. nagł.
115324

Komu wierzyć : czy świętym Ojcom Kościoła,
czy też mnichowi poczajowskiemu. – Wyd. 2. –
[Kraków : s.n., 1906]. – 4 s. ; 25 cm. – (Odpowiedzi
Katolickie ; nr 3)

Tyt. nagł.
115325

Komu żona dokuczy... – Warszawa : E. Nicz, 1909
([Warszawa] : E. Nicz). – 80 s. : il. ; 15 cm.

3000 egz.
115326

Komuna Paryska 1871 r. – Lwów : Wydaw.
Pol. Par. Soc. „Proletaryat”, 1905 (Lwów : „Druk.
Udziałowa”). – 81, [2] s. ; 15 cm. – (Biblioteka „Do
Boju” ; [nr] 2)

Kor. 1
BJ, BN, BUW 115327

„KOMUNA uważa, że są trzy źródła nędzy ludz-
kiej...” (wyd. anon.) zob. Abramowski, Edward:
„Komuna uważa, że są trzy źródła nędzy ludz-
kiej...”

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności. – [S.l. :
s.n.], 1928 (Poznań : Druk. Państ.). – 39 s. ; 18 cm.

Statut wzorcowy.
Opis wg okł.
8500 egz.
BN 115328

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności. – [S.l. :
s.n., 1937] (Warszawa : Druk. Samorz. Instytutu
Wydawniczego). – 39 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
BN 115329

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
KRÓLEWSKIEGO WOLNEGO MIASTA SA-
NOKA
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Król.
Woln. Miasta Sanoka. – Sanok : Komunalna Kasa
Oszczędności miasta Sanoka, 1931 (Miejsce Pia-
stowe : Druk. Tow. św. Michała Arch.). – 47 s. ;
18 cm.

500 egz.
BN, KMT 115330

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
MIASTA BIAŁEJ
50 [Fünfzig] Jahre Komunalna Kasa Oszczęd-
ności m. Białej 1883-1933 : Jahresbericht und
Rechnungsabschluss für das Jahr 1932. – Biała :
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Selbstverl. der Spaarkasse, 1933 (Biała : S. Kuś-
nierz). – 80 s., 5 tabl. ; 24 cm.

Tyt. oryg.: Zarys półwiekowej działalności Komunal-
nej Kasy Oszczędności m. Białej 1883-1933 oraz spra-
wozdanie i zamknięcie rachunków za r. 1932.

115331

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
MIASTA BIAŁEJ
Zarys półwiekowej działalności Komunalnej
Kasy Oszczędności miasta Białej 1883-1933 oraz
Sprawozdanie i zamknięcie rachunków za rok
1932. – Biała : Komunalna Kasa Oszczędności
miasta Białej, 1933 (Biała : S. Kuśnierz). – 80 s.,
[5] k. tabl. : tab. ; 24 cm.

Tyt. okł.: Komunalna Kasa Oszczędności miasta Bia-
łej 1883-1933.

BN 115332

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
MIASTA BIAŁEJ
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Białej Krakowskiej w Białej Krakowskiej : uchwa-
lony przez Radę Miejską miasta Białej Krakow-
skiej w dniu 2 lipca 1937 roku. – Biała Krakowska :
Komunalna Kasa Oszczędności, [1937] (Biała Kra-
kowska : S. Kuśnierz). – 23 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
BJ, BŚ 115333

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
MIASTA BIAŁEJ
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Białej, województwo krakowskie. – Biała : Ko-
munalna Kasa Oszczędności, 1928 (Biała : S. Kuś-
nierz). – 37 s. ; 19 cm.

BJ, BUW 115334

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
MIASTA BIELSKA
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Bielska, województwo śląskie. – Bielsko : Kasa
Oszczędności, 1929 (Bielsko : J. i K. Handl). – 30,
[1] s. ; 20 cm.

BJ, BN, BŚ 115335

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
MIASTA BOCHNI
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Bochni w Bochni. – Bochnia : Komunalna Kasa
Oszczędności miasta Bochni, 1930 (Bochnia :
W. Hillenbrand). – 24 s. ; 21 cm.

BJ 115336

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
MIASTA CIESZYNA
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Cieszyna. – [Cieszyn : s.n., 1928]. – 30 s. ; 23 cm.

Tyt. nagł.
BN 115337

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
MIASTA CIESZYNA
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Cieszyna. – Cieszyn : Komunalna Kasa Oszczęd-
ności, 1929 (Cieszyn : Druk. „Dziedzictwa”). –
32 s. ; 24 cm.

3000 egz.
BN 115338

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
MIASTA JAROSŁAWIA
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności m. Jaro-
sławia. – [S.l. : s.n.], 1929 (Lwów : Piller-Neu-
mann). – 37 s. ; 20 cm.

BN, BUW 115339

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
MIASTA KALISZA
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Kalisza w Kaliszu : uchwalony przez Radę Miej-
ską w Kaliszu w dniu 8 marca 1938 r. : proto-
kół z posiedzenia Rady Miejskiej nr kolejny 56/3-
-1938 r. z dnia 8 marca 1938 r. – Kalisz : Komunalna
Kasa Oszczędności, [1938] Kalisz : J. i A. Radwa-
nowie). – 36 s. ; 17 cm.

500 egz.
BN, BUP 115340

Komunalna Kasa Oszczędności miasta Kra-
kowa. – Kraków : Komunalna Kasa Oszczędno-
ści miasta Krakowa. Oddział w Dodgórzu, 1933
(Kraków : W. L. Anczyc). – 19, [1] s., [1] k. tabl. :
il. ; 19 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 115341

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
MIASTA KROSNA
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Krosna. – Krosno : Komunalna Kasa Oszczęd-
ności Miasta, dr. 1931 (Krosno : W. Lenik). – 32 s. ;
22 cm.

BN 115342
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KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
MIASTA KROTOSZYNA
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Krotoszyna. – [S.l. : s.n.], 1929 (Ostrów : Druk.
Narodowa). – 38 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
219 egz.
BN, BUP 115343

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
MIASTA ŁODZI
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Łodzi. – [Łódź : s.n., 1930] (Łódź : Druk. Państ.). –
56 s. ; 15 cm.

BUW 115344

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
MIASTA ŁUCKA
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Łucka : uchwalony przez Radę Miejską m. Łucka
na posiedzeniu w dniu 27 sierpnia 1928 roku, pro-
tokół Nr. XXIII, zatwierdzony przez P. Wojewodę
Wołyńskiego reskryptem z dnia 15-go listopada
1928 roku Nr 4430/SM/3. – [Łuck : s.n.], dr. 1928
(Łuck : Druk. Państ.). – 41, [1] s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
200 egz.
BN 115345

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
MIASTA MYSŁOWIC
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Mysłowic w Mysłowicach : uchwalony przez
Radę Miejską miasta Mysłowic w dniu 24 czerwca
1937 r. – [S.l. : s.n., 1937] (Mysłowice : „Sztuka”). –
34, [2] s. ; 17 cm.

BN, BŚ 115346

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
MIASTA POZNANIA
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Poznania. – Poznań : K. K. O. M., [1939] (Poznań :
Druk. Dziennika Poznańskiego). – [2], 30, [4] s. ;
23 cm.

BJ, BN, BUP, KMT 115347

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
MIASTA POZNANIA
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Poznania : (dawniej Bank Miasta Poznania). –
Poznań : Komunalna Kasa Oszczędności Miasta :
Magistrat Stoł. Miasta, [1930] (Poznań : Druk. Ro-
botników Chrześcijańskich). – 23 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
3000 egz.
BN, BUP, KMT 115348

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
MIASTA RZESZOWA
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Rzeszowa. – [S.l. : s.n., 1929] (Lwów : Piller-Neu-
mann). – 32 s. ; 22 cm.

Odb.: Lwowski Dziennik Wojewódzki. 1929 nr 1.
Tyt. nagł.
250 egz.
BN 115349

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
MIASTA RZESZOWA
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności w Rzeszo-
wie. – Rzeszów : Komunalna Kasa Oszczędności,
1937 (Rzeszów : J. A. Pelar). – 12 s.

115350

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
MIASTA STAROGARDU
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Starogardu. – Starogard : Komunalna Kasa
Oszczędności, 1939 (Pelplin : Druk. i Księg.). –
31 s. ; 18 cm.

BN 115351

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta st.
Warszawy. – Warszawa : [s.n.], 1930 ([Warszawa] :
Miejskie Zakł. Graf.). – 22 s. ; 25 cm.

BUP 115352

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
MIASTA WILNA
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Wilna. – Wilno : [s.n.], 1929 (Wilno : „Znicz”). –
37 s. ; 16 cm.

Statut niniejszy został zatwierdzony przez Pana Wo-
jewodę Wileńskiego pismem z dnia 24 stycznia 1929 r.
Nr. III-219-SO. na podstawie § 59 Rozporządzenia Mi-
nistra Spraw Wewnętrznych z dnia 26 marca 1928 r.
(Dz. Ust. Nr 44 poz. 42).

Opis wg okł.
BN 115353

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
MIASTA WILNA
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Wilna : uchwalony przez Radę Miejską miasta
Wilna w dniu 25 listopada 1937 roku. – Wilno :
[s.n.], 1938 (Wilno : J. Zawadzki). – 40 s. ; 17 cm.

BJ, BN 115354
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KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
MIASTA WILNA
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Wilna : uchwalony przez Radę tejże Kasy w dniu
16-go listopada 1937 roku. – Wilno : [s.n.], 1937
(Wilno : „Grafika”). – 40 s. ; 17 cm.

BN 115355

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI
MIASTA WŁOCŁAWKA
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Włocławka. – Włocławek : [Komunalna Kasa
Oszczędności], 1938 (Włocławek : W. Tomaszew-
ski). – 24 s. : il. ; 24 cm.

BJ, KMT 115356

Komunalna Kasa Oszczędności pow. ostrow-
skiego w Ostrowi-Mazowieckiej. – [S.l. : s.n.,
1929] (Ostrów Maz. : L. Knyszyński). – [8] s. ;
14 cm.

BN 115357

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI PO-
WIATU
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu. –
Poznań : Związek Komunalnych Kas Oszczęd-
ności, 1937 (Poznań : Druk. Państ. PAT). – 40 s. ;
17 cm.

Statut wzorcowy.
8000 egz.
BN, BUP 115358

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI PO-
WIATU BRASŁAWSKIEGO
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności powiatu
brasławskiego. – Wilno : [s.n.], 1929 (Wilno :
„Znicz”). – 38 s. ; 15 cm.

Statut niniejszy został zatwierdzony przez Pana
Wojewodę Wileńskiego pismem z dnia 9.I.1929 r.
Nr III-4875-SO. na podstawie § 59 Rozporządzenia Mi-
nistra Spraw Wewnętrznych z dnia 26 marca 1928 r.
(Dz. Ust. Nr 44 poz. 424).

Opis wg okł.
BN 115359

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI PO-
WIATU BRZESKIEGO
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Brzeskiego w Brześciu nad Bugiem : uchwalony
przez Radę Powiatową Powiatowego Związku
Samorządowego w Brześciu nad Bugiem w dniu
30 czerwca 1937 r. – [Brześć n. B. : s.n., 1937]
(Brześć n. B. : Druk. „Nadbużańska”). – 43 s. ;
14 cm.

BN 115360

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI PO-
WIATU BRZOZOWSKIEGO
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Brzozowskiego w Brzozowie. – Brzozów : Ko-
munalna Kasa Oszczędności Powiatu Brzozow-
skiego, 1928 (Miejsce Piastowe : Tłocznia Tow. św.
Michała Archanioła). – 72 s. ; 17 cm.

200 egz.
BN, BUW, KMT 115361

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI PO-
WIATU BUCZACKIEGO
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Buczackiego w Buczaczu. – [S.l. : s.n., 1929] (Bu-
czacz : A. Stachl). – 30 s. ; 24 cm.

115362

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI PO-
WIATU CHODZIESKIEGO
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Chodzieskiego. – [S.l. : s.n., 1929] (Chodzież :
F. Spektorek). – [8] s. ; 32 cm.

115363

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI PO-
WIATU DĄBROWSKIEGO (Dąbrowa)
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Dąbrowskiego : uchwalony na posiedzeniu Tym-
czasowego Zarządu Powiatowego w Dąbrowie
dnia 10 listopada 1928 do Lwp. 2487/28. – Dą-
browa : Tymczasowy Zarząd Powiatowy, [1930]
(Tarnów : L. Styrna). – 30 s. ; 19 cm.

BJ 115364

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI PO-
WIATU HRUBIESZOWSKIEGO
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Hrubieszowskiego. – [Hrubieszów : s.n., 1929]
([Hrubieszów] : Druk. Sejmiku Hrubieszow-
skiego). – 40 s. ; 18 cm.

Opis wg okł.
BN 115365

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI PO-
WIATU KAMIEŃ-KOSZYRSKIEGO
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Kamień-Koszyrskiego. – [S.l. : s.n., 1929] (Brześć
n. B. : Druk. Literacka). – 59 s. ; 16 cm.

Zatwierdzony reskryptem Wojewody Poleskiego za
Nr. III-S. F. 14/13 z dnia 30.VII.1928 roku i z poprawkami
z dnia 14.XII.1928 r.

100 egz.
BN 115366
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KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI PO-
WIATU LUBOMELSKIEGO
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Lubomelskiego. – [S.l. : s.n.], dr. 1928 (Łuck : Druk.
Państ.). – 39 s. ; 19 cm.

Opis wg okł.
50 egz.
BN, BUW 115367

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI PO-
WIATU MAKOWSKIEGO
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Makowskiego : ogłoszony w Warszawskim
Dzienniku Wojewódzkim z dnia 30 kwietnia
1929 r. Nr 4 poz. 131. – [S.l. : s.n., 1929] (Maków
Mazowiecki : „Mazowsze”). – [2], 37 s. ; 20 cm.

BN, BUW, KMT 115368

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI PO-
WIATU OSZMIAŃSKIEGO
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Oszmiańskiego w Oszmianie. – Wilno : [s.n.],
1929 (Wilno : „Znicz”). – 38 s. ; 17 cm.

Statut niniejszy został zatwierdzony przez Pana Wo-
jewodę Wileńskiego pismem z dnia 24 stycznia 1929 r.
Nr III-234-SO. na podstawie § 59 Rozporządzenia Mi-
nistra Spraw Wewnętrznych i Ministra Skarbu z dnia
26 marca 1928 r. (Dz. Ust. R. P. Nr 44 poz. 424).

Opis wg okł.
100 egz.
BN 115369

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI PO-
WIATU PSZCZYŃSKIEGO
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Pszczyńskiego w Pszczynie. – [Pszczyna : Wydział
Powiatowy, 1929] ([Pszczyna : Druk. A. Lokay]). –
20 s. ; 30 cm.

Tyt. nagł.
BN, BŚ 115370

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI PO-
WIATU RADOMSKIEGO
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Radomskiego. – [Radom : s.n., 1929] (Radom :
Zakł. Druk. Sejmiku Radomskiego). – [2], 31 s. ;
17 cm.

Statut niniejszy zatwierdzony został reskryptem
pana Wojewody Kieleckiego z dnia 24 kwiatnia 1929
roku. L. Sm. 164/4.

BJ, BN 115371

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI PO-
WIATU SOCHACZEWSKIEGO
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Sochaczewskiego w Sochaczewie. – Sochaczew :

[s.n.], 1932 ([Warszawa] : „Praca”). – 47, [1] s. ;
17 cm.

Zatwierdzony przez Wojewodę Warszawskiego
w dniu 15.IV.1932 r. S II 11/8.

Opis wg okł.
250 egz.
BN 115372

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI PO-
WIATU STAROGARDZKIEGO
Statut dla Komunalnej Kasy Oszczędności Po-
wiatu Starogardzkiego. – [Toruń : s.n., 1928] (To-
ruń : Pomorska Druk. Rolnicza). – 31 s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
1500 egz.
BN, BUW 115373

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI PO-
WIATU STOPNICKIEGO
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Stopnickiego w Stopnicy. – [S.l. : s.n., 1930] (Bus-
ko : S. Łuszcz). – 14, [1] s. ; 35 cm.

Tyt. nagł.
115374

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI PO-
WIATU ŚNIATYŃSKIEGO
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Śniatyńskiego w Śniatynie. – [S.l. : s.n., 1929]
(Śniatyń : H. Singer). – 29 s. ; 23 cm.

Statut niniejszy, zatwierdzony reskryptem Woje-
wództwa Stanisławowskiego z dnia 26. stycznia 1929
L. S. A. 11419/42 ex 1928.

BN 115375

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI PO-
WIATU TORUŃSKIEGO
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Toruńskiego w Toruniu. – [Toruń : s.n., 1929] (To-
ruń : S. Buszczyński). – 46 s. ; 17 cm.

1000 egz.
BN, KMT 115376

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI PO-
WIATU TREMBOWELSKIEGO
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Trembowelskiego w Trembowli. – [S.l. : s.n., 1929]
(Trembowla : „Typograf” M. Steinig). – 29 s. ;
23 cm.

BN 115377

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI PO-
WIATU TURCZAŃSKIEGO
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Turczańskiego. – Lwów : [s.n.], 1928 ([Lwów] :
Piller-Neumann). – 29 s. ; 22 cm.
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Tyt. nagł.
200 egz.
BN, BUW 115378

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI PO-
WIATU WILEJSKIEGO
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności w Wi-
lejce Powiatowej. – Wilno : [s.n.], 1929 (Wilno :
„Znicz”). – 38 s. ; 16 cm.

Statut niniejszy został zatwierdzony przez Pana
Wojewodę Wileńskiego pismem z dnia 10.IX.1938 r.
Nr III-3303-SO, na podstawie § 59 Rozporządzenia Mi-
nistra Spraw Wewnętrznych z dn. 26 marca 1928 r.
(Dz. Ust. Nr 44 poz. 424).

Opis wg okł.
200 egz.
BN, BUW 115379

KOMUNALNA KASA OSZCZĘDNOŚCI WO-
JEWÓDZTWA POMORSKIEGO (Toruń)
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Woje-
wództwa Pomorskiego w Toruniu. – [Toruń : s.n.,
1939] (Toruń : J. K. Kuszel). – 38 s. ; 15 cm.

BJ, BN, KMT 115380

KOMUNALNA PODGÓRSKA KASA
OSZCZĘDNOŚCI MIASTA KRAKOWA
Statut Komunalnej Podgórskiej Kasy Oszczędnoś-
ci miasta Krakowa. – Kraków : Podgórska Kasa
Oszczędności, [1928] (Kraków : Gronuś i Orłow-
ski). – 24 s. ; 24 cm.

BN 115381

KOMUNALNA PODGÓRSKA KASA
OSZCZĘDNOŚCI MIASTA KRAKOWA
Statut Komunalnej Podgórskiej Kasy Oszczęd-
ności miasta Krakowa w Krakowie. – Kraków :
Komunalna Podgórska Kasa Oszczędności, 1929
(Kraków : L. Gronuś). – 34 s. ; 20 cm.

1000 egz.
BN 115382

KOMUNALNY ZWIĄZEK KREDYTOWY
(Poznań)
Statut Komunalnego Związku Kredytowego
w Poznaniu. – [Poznań : s.n.], 1923 (Poznań :
Druk. Państ.). – 20 s. ; 34 cm.

BN, KMT 115383

KOMUNALNY ZWIĄZEK KREDYTOWY
(Poznań)
Statut Komunalnego Związku Kredytowego
w Poznaniu. – [Poznań : s.n.], 1929 (Poznań :
Druk. Państ.). – 25 s. ; 23 cm.

500 egz.
BN, BUP 115384

KOMUNALNY ZWIĄZEK KREDYTOWY
(Poznań)
Statut Komunalnego Związku Kredytowego
w Poznaniu. – [Poznań : s.n.], 1931 (Poznań :
Druk. Państ.). – 25 s. ; 23 cm.

300 egz.
BN, BUP 115385

KOMUNALNY ZWIĄZEK KREDYTOWY
(Poznań)
Statut Komunalnego Związku Kredytowego
w Poznaniu. – [Poznań : s.n.], 1934 (Poznań :
Druk. Państ.). – 25 s. ; 23 cm.

500 egz.
BN, BUP 115386

Komunia i umartwienie. – Lwów : P. P. Fran-
ciszkanki, 1914 ([Lwów] : M. Schmitt). – 18 s. –
(Ziarneczka Eucharystyczne ; R. 8 nr 1)

Hal. 10
115387

Komunia św. dzieci : wezwanie do ojców, matek
i przewodników chrześcijańskich. – Warszawa :
Wydaw. „Głosu Serca Jezusowego”, [1910] ([War-
szawa] : P. Laskauer). – 13 s. ; 14 cm.

BUW 115388

Komunia św. dzieci : wezwanie do ojców, ma-
tek i przewodników chrześcijańskich. – War-
szawa : „Przewodnik Katolicki”, 1912 ([War-
szawa] : Druk. „Przewodnika Katolickiego”). –
14, [1] s. ; 14 cm.

4000 egz.
115389

Komunia św. wynagradzająca. – Stara Wieś : So-
dalicya Maryańska, 1910 (Brody : F. West). – 40 s. :
il. ; 15 cm. – (Wydawnictwo Sodalicyi Maryań-
skich w Starej Wsi ; R. 2 nr 17)

Hal. 8
115390

Komunia święta a wychowanie młodzieży. –
Krosno : [s.n.], 1912 (Krosno : W. Lenik). – 50 s. ;
15 cm. – (Sekcya Wyd[awnictwa] Sodalicyi Ma-
ryańskiej w Starejwsi. Koło Piotra Skargi ; R. 4
nr 45, 46)

h 16
BJ 115391

KOMUNJA święta chleb nasz powszedni (wyd.
anon.?) zob. Frassinetti, Giuseppe

Komunia święta dobrego dziecka. – Wyd. 1. –
Warszawa : Siostry Loretanki, 1937 (Warszawa :
Druk. Loretańska). – 36 s. : il. ; 12 cm.

3000 egz.
BN 115392
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Komunja wynagradzająca. – Warszawa : [s.n.,
1901] (Warszawa : P. Laskauer i W. Babicki). – 8 s.

2000 egz.
115393

Komunje święte na intencję Królestwa Najświęt-
szego Serca. – Warszawa : [s.n.], 1921 (Żółkiew :
Druk. OO. Bazylianów). – 13, [1] s.

115394

Komunija atlyginimo (užganapadarymo). – [Vil-
nius : s.n., 1907] (Vilnius : M. Kukta). – 11 s. ; 14 cm.

Tł. tyt.: Komunia odpuszczenia i zadośćuczynienia.
3000 egz.

115395

Komunikacja kolejowa z W. M. Gdańskiem
i tranzyt międzynarodowy przez Gdańsk oraz
dodatki do ogólnej taryfy kolejowej : opraco-
wane według danych urzędowych. – Warszawa :
Wydział Wydaw. Tow. Akc. „Reklama Polska”,
[1921]. – 51, [1] s. ; 23 cm.

BJ 115396

Komunikacja lotnicza w Polsce = Communica-
tion aérienne en Pologne : wydane z okazji 5-lecia
Polskich Linii Lotniczych „Lot” / [tekst pol. oprac.
Zygfryd Piątkowski, Marjan Romeyko i Jan Wil-
czyński ; tekst fr. oprac. Wacław Giżycki ; og. red.
Marjan Romeyko]. – Warszawa : P. L. L. „Lot”,
1934 (W[arsza]wa : B. Wierzbicki). – 64 s., 2 tabl. :
il., rys. ; 28 cm.

Tekst równol. pol. i fr.
1500 egz.
BUW 115397

Komunikacja w Polsce i zagranicą w świetle
pokazu Międzynarodowej Wystawy Komunika-
cji i Turystyki w Poznaniu. – [Warszawa] : Red.
Polskiego Przemysłu Budowlanego, [1930] (War-
szawa : W. Piekarniak). – 32 s. : il. ; 31 cm.

Opis wg okł.
BN 115398

Komunikacja w Warszawie: tramwajami i au-
tobusami : wyjazd z Warszawy: kolejami pań-
stwowemi, kolejkami dojazdowemi, kolejką elek-
tryczną, autobusami, samolotami, statkami na
Wiśle. – Warszawa : „HAWU”, [1935] (Warszawa :
„Futura”). – 18 s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
1000 egz.
Gr 30

115399

Komunikacje w Polsce współczesnej / [oprac.
J. Gruszecka et al.]. – Warszawa : [s.n.], 1934 ([War-
szawa] : Druk. Współczesna). – 12, [1] s. ; 17 cm.

Odb.: Almanach Polski. [Warszawa 1934].
Nazwy autorów oprac. na s. 2.
Bibliogr.
100 egz.
BN, BUW 115400

Komunikat / Klub Urzędników Państwowych
w Warszawie. – [Warszawa : s.n., 1931] (War-
szawa : P. Szwede). – 15 s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
BN, BUW 115401

„KOMUNIKAT” : w sprawie zjednoczenia drob-
nych kupców zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

Komunikat artystyczny : (komunikat organi-
zacyjny) / Komitet Ogólnopolskich Uroczystości
Dożynkowych u Pana Prezydenta Rzeczypospo-
litej w Spale. – [Spała : s.n., 1933] ([Warszawa] :
Druk. Współczesna). – 10, [2] s. ; 22 cm.

Tyt. nagł.
1000 egz.
BN 115402

KOMUNIKAT Banku Ludowego w Pińsku : jed-
nodniówka zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

Komunikat C. Z. P. w Brazylii : sprawa Tow. Kolo-
nizacyjnego Warszawa Spółka 1933. – Kurytyba :
[s.n.], 1933. – 8 s. ; 22 cm.

115403

Komunikat Centralnego Związku Polaków
w Brazylii. – Kurytyba : Zarząd Centralny
Związku Polaków w Brazylii, 1933. – 8 s. ; 25 cm.

Kurytyba, dnia 22 marca 1933 r.
115404

KOMUNIKAT cu ale jidǐse klejnhendler in Pinsk :
jednodniówka „Komunikat” w sprawie rejestra-
cji drobnych kupców celem otrzymania poży-
czek państwowych zob. BP 1901-1939 t.: Jedno-
dniówki

Komunikat dożynkowy / Komitet Uroczystoś-
ci Dożynkowych u Pana Prezydenta Rzplitej
w Spale. – [Spała : Komitet Ogólnopolskich
Uroczystości Dożynkowych u Pana Prezydenta
Rzplitej w Spale, 1933] (Warszawa : Druk. Współ-
czesna). – 15, [1] s. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Dożynki u Pana Prezydenta Rzeczypospo-
litej.

BN 115405
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Komunikat drugi Komisji Organizacyjnej Sek-
cji Historji Nauk Ścisłych, Przyrodniczych i Me-
dycyny VII Międzynarodowego Kongresu Nauk
Historycznych. – [Warszawa : s.n., 1931] ([War-
szawa] : Druk. Koop. Prac. Druk.). – 4 s. ; 24 cm.

Tyt. nagł.
Osobne odb.: Wiadomości Matematyczne. T. 33.
BJ, BN, BUW 115406

Komunikat Koła Parlamentarnego O. Z. N. :
sesja nadzwyczajna Sejmu i Senatu : 8.VI.-
-26.VII.1938 r. – Warszawa : [s.n.], 1938 (War-
szawa : B-cia Drapczyńscy). – 28 s. ; 21 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 115407

Komunikat Koła Przyjaciół naszej Przyszłości :
zebranie dyskusyjne w sprawie prawa własnoś-
ci. – [S.l. : s.n., 1933] (Warszawa : Druk. Mazo-
wiecka). – 20, [1] s. ; 24 cm.

Tyt. nagł.
Odb.: Nasza Przyszłość. 1933 t. 28.
BJ, BUW 115408

Komunikat Koła Wychowawców Fizycznych
w Warszawie. – Warszawa : [s.n.], 1934 (War-
szawa : Druk. Gospodarcza). – 6, [2] s. ; 25 cm.

Tyt. nagł.
250 egz.

115409

Komunikat Komisji Diecezjalnej do spraw or-
ganistowskich. – Siedlce : [s.n.], 1929 (Siedlce :
Podlaska Druk. Udziałowa). – 8 s. ; 25 cm.

115410

KOMUNIKAT Księgarni Powszechnej w Łowi-
czu : jednodniówka wydana z okazji dziesięcio-
lecia istnienia firmy zob. BP 1901-1939 t.: Jedno-
dniówki

Komunikat nr 2 w sprawie X Kongresu Między-
narodowego Związku Adwokatów w Warszawie
w dniu 11-13 września 1939 r. / Związek Adwoka-
tów Polskich. Zarząd Główny. – Warszawa : [s.n.],
1939 ([s.l.] : Druk. Społeczna). – 7, [1] s. ; 23 cm.

Tyt. nagł.
BUW 115411

I. Komunikat Państwowego Banku Rolnego
o długoterminowych pożyczkach amortyzacyj-
nych w 7% obligacjach melioracyjnych Państwo-
wego Banku Rolnego. – [S.l. : s.n., 1928] ([War-
szawa] : „Praca” F. Bogucki). – 7, [1] s. ; 28 cm.

BJ 115412

Komunikat strejkowy Bloku Związków: Związ-
ku Metalowców Zjednoczenia Zawodowego Pol-
skiego, Związku Tokarzy i Chrześcijańskiego
Związku Zawodowego Metalowców. – War-
szawa : Blok Związków: Związek Metalowców
Zjednoczenia Zawodowego Polskiego; Związek
Tokarzy; Chrześcijański Związek Zawodowy Me-
talowców, 1925 ([Warszawa] : „Ars”). – 8 s. ; 21 cm.

3000 egz.
BJ 115413

Komunikat Towarzystwa Niesienia Pomocy Ży-
dom Ofiarom Wojny. – Warszawa : [s.n.], 1917. –
8 s. ; 31 cm.

Tyt. równol.: Komunikat fun der Gezeľsaft cu Helfen
di Milh. ome-Gelitene Juden. Tyt. nagł.

Tekst także jid.
BUW 115414

Komunikat Zarządu Wileńskiego Oddziału
Związku Dozorców Domowych w Polsce podaje
do ogólnej wiadomości uchwały Nadzwyczajnej
Komisji Rozjemczej o warunkach pracy dozor-
ców domowych w Wilnie. – Wilno : „Pogoń”, [non
post 1924] ([Wilno] : „Pax”). – 8 s.

115415

Komunikaty o wyrobach PZT zgłoszone przez
inżynierów PZT na połączone walne zgromadze-
nie SEP i ESČ / Państwowe Zakłady Tele- i Radjo-
techniczne. – Warszawa : [s.n.], 1933 (Warszawa :
Druk. Polska). – 23, [1] s. ; 30 cm.

Tyt. nagł.
BJ, BUW 115416

Komunikaty Zakładu Mineralogii i Petrografii
Uniwersytetu Stefana Batorego w Wilnie - rok
1937. – [Warszawa : s.n., 1937] ([Warszawa] : Druk.
Współczesna). – 9 s. ; 24 cm.

Odb.: Posiedzenia Naukowe Państw[owego] Insty-
tutu Geologicznego. [1937] nr 48.

BJ 115417

KOMUNISTA : (jednodniówka) zob. BP 1901-1939
t.: Jednodniówki

Komunistična Part̀ıja Pol’̌sči - za antifašists’kij
narodnij front : promovy tt. Lens’kogo, Bron-
kovs’kogo, Rvalia, delegat̀ıv Pol’sköı Kompart̀ı̈ı. –
[K̀ı̈ıv] : Partvidav, 1935 ([Kı̀̈ıv] : Partvidav). – 70,
[2] s. ; 22 cm.

Kommunističeskij Internacional. Kongress 7-j, Mo-
skva 1935.

Alf. ukr.
115418
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Komuǹıstična Part̀ıja Ukräıni pro rozb̀ıvač̀ıv
KPZU. – L’v̀ıv : [s.n.], 1928. – 127, [1] s.

Alf. ukr.
115419

Komunističnaja Part̀ıja Pol’̌sči - za antifašisck̀ı
narodny front : pramovi t. t. Lens’kaga, Brankoŭs-
kaga, Rvalja - dėlegataŭ Pol’sk. Kompartïı / [per.
M. Achramovič]. – Mensk : Belpartvyd-vo, 1935
(Mensk : Druk. im. Stalina). – 100, [3] s. ; 18 cm.

Kommunističeskij Internacional. Kongress 7-ij, Mo-
skva 1935.

Alf. białorus.
115420

Komunistu̧ internacionalo manifestas viso pa-
saulio proletarams / ǐs rusu̧ kalbos vertė J. Š-ys ;
Lietuvos ir Baltarusijos Komunistu̧ Partija. – Vil-
nius : Lietuvos ir Baltarusijos Komunistu̧ Partijos
Centro Komitetas, 1919. – 16 s. ; 17 cm.

Rb. 1
BUW 115421

Komunistyczna Partia Polski : zjazd V 1929-1930.
Cz. 1, Sytuacja polityczna, działalność partii i za-
dania. Cz. 2, Kryzys rolny i zadania KPP : kwe-
stia narodowościowa i zadania KPP : walki eko-
nomiczne i zadania partii w ruchu związko-
wym. – Moskwa : Centralne Wydaw. Ludów
ZSRR, 1931. – 2 wol. (408, 266 s.).

115422

Komunistyczna Partia Polski : zjazd VI Wiedeń
1932 : uchwały, rezolucje, materiały. – Moskwa :
Wyd[aw.] Partyjne, 1933. – 61, [3] s.

115423

Komunistyczna Partia Polski, a inne partie ro-
botnicze. – [S.l. : s.n., 1926]. – 9 s.

Agitprop. KC KPP.
Powiel.

115424

Komunistyczna Partja Polski w obliczu nowych
walk : VIII plenum KC KPP : tezy i uchwały. –
Moskwa : „Trybuna Radziecka”, 1930 (Moskwa :
Knižnaja F-ka Centrizdata Narodov SSSR). – 39,
[1] s. ; 22 cm.

Komunistyczna Partia Polski. Komitet Centralny. Ple-
num.

10000 egz.
Kop. 30

115425

Komunistyczna platforma wyborcza przyjęta
na Krajowej Konwencji Nominacyjnej w Chicago

28 i 29 maja 1932 r. : do walki z wojną imperialis-
tyczną - o pracę i chleb. – Detroit : Wyd[aw.]
Polskiej Sekcji Komunistycznej Partii Ameryki,
1932. – 15, [1] s. : il.

115426

Komunistyczny Związek Młodzieży Polskiej
w walce przeciw wojnie imperialistycznej - w ob-
ronie ZSRR - przeciw ofensywie kapitalistycz-
nej - o masy młodzieży pracującej - o rewolu-
cyjne wyjście z kryzysu : uchwała II Plenum KC
KZMP. – [S.l. : s.n.], 1932. – 41 s.

115427

Komunizm. – [Warszawa] : Wydaw. Związku Lu-
dowo-Narodowego, [1927] (Warszawa : Salezjań-
skie Zakł. Graf.). – 15, [1] s. ; 24 cm.

Tyt. nagł.
30000 egz.
BN, BUW 115428

Komunizm iz nǐst der weg. – Warše : [s.n.], 1931
(Warszawa : „Renoma”). – 14, [1] s. ; 18 cm. – (Soc.
Jungt-Bibljotek ; nr. 10)

Tł. tyt.: Komunizm to niewłaściwa droga.
Jid.
Gr 10

115429

Komunizm iz nǐst der weg. – 2. ojfl., 4-te un
5-te tojznt. – Warše : [s.n.], 1931 (Warszawa : „Re-
noma”). – S. [2], 2-14, [1] ; 18 cm. – (Soc. Jungt-Bi-
bljotek ; nr. 10)

Tł. tyt.: Komunizm to niewłaściwa droga.
Jid.
Gr 10

115430

KOMUSIEWICZ, Franciszek (1881-1936)
Koronacja cudownego obrazu Najśw. Marji
Panny Łaskawej i Płaczącej w Stanisławowie /
Franciszek Komusiewsicz. – Stanisławów : Kom.
Koronacyjnego Cud. Obrazu Najśw. Marji Panny
Łaskawej, [1936] (Stanisławów : S. Chowaniec). –
48 s. : il. ; 15 cm.

BN, BUP 115431

KOMUSIEWICZ, Franciszek (1881-1936)
O czem zapomnieć nie można? / Ks. Fr. K. – Stani-
sławów : [s.n.], 1936 ([Stanisławów] : S. Chowa-
niec). – 38 s. : il. ; 11 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazwa: Franciszek Komusie-
wicz.

BN 115432
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KOMZA, Józef (1904-1951)
O koślawości palucha / Józef Komza ; (z Kliniki
Ortopedycznej U. P.). – [Warszawa : s.n., 1937]
([Warszawa : „Drukprasa”]). – 26 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Chirurgja Narządów Ruchu [i Ortopedia Pol-
ska. Warszawa] T. 9: [1936] z. 1-2.

Dysertacja.
Bibliogr.
BN, BUP, BUW 115433

KOMZA, Józef (1904-1951)
Płaskostóp / Józef Komza ; z Kliniki Ortopedycz-
nej Uniwersytetu Poznańskiego. – [Poznań : s.n.,
1937] ([Poznań : F. Krajna]). – 9 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna Praktyczna. [Poznań] R. 11: 1937 z. 1.
Tyt. nagł.
BN 115434

KOMZÁK, Karel (1823-1893)
Córy badeńskie = (Bäd’ner Madl’n) : [walce :
op. 257] / K. Komzak. – Warszawa : G. Senne-
wald, cenz. 1903 (Warszawa : Pospieszna Lit[ogr].
i Sztych. Nut J. Mękarski). – 9 s. ; 31 cm.

Na fort.
Dod. muzyczny do: Wędrowiec. 1903 nr 11.
Znak wydaw.: G 931 S
BN 115435

KOMZÁK, Karel (1823-1893)
Córy badeńskie = (Bäd’ner Madl’n) : walce :
op. 257 / K. Komzák. – Varsovie : G. Sennewald,
[non post 1905] (Warszawa : Pospieszna Lit[ogr].
i Sztych. Nut J. Mękarski : P. Laskauer). – 9 s. ;
31 cm. – (Danses : pour piano)

Tyt. nagł.
Znak wydaw.: G 931 S : kop. 60
BN 115436

KOMZÁK, Karel (1823-1893)
Dwie bajeczki : op. 135 / Karol Komzák. – War-
szawa : F. Hösick, cenz. 1903 (Warszawa : Lit[ogr.]
C. Witanowski). – 5 s. ; 34 cm. – (Salon : zbiór kom-
pozycyi ulubionych salonow[ych] na fortep[ian] /
wybranych i opalcowanych przez M. Dietricha,
G. Roguskiego, A. Różyckiego i innych. Stopień
2 ; [nr] 271)

Tyt. nagł.
Kop. 30
BN 115437

KOMZÁK, Karel (1823-1893)
Narenta : walc na fortepian : op. 227 / przez
K. Komzáka. – Warszawa : Gebethner i Wolff ;
[Warszawa] : Wydaw. Kasy Przezorności i Po-
mocy Warszwskich Pomocników Księgarskich,

cenz. 1903 (Warszawa : Pospieszna Lit[ogr].
i Sztych. Nut J. Mękarski). – 9 s. ; 34 cm.

Znak wydaw.: K 4 P : kop. 50
BN 115438

KOMZÁK, Karel (1823-1893)
Les nouvelles de Belgrade : valse : op. 297 /
Ch. Komzák. – [Partytura]. – Warszawa : Gebe-
thner i Wolff, [1909]. – ? s.

Na orkiestrę.
Rb. 2.40

115439

KOMZÁK, Karel (1823-1893)
Les nouvelles de Belgrade : valse : op. 297 /
Ch. Komzák. – [Partytura]. – Warszawa : Gebe-
thner i Wolff, [1911]. – ? s.

Na orkiestrę dętą.
Rb. 1

115440

KOMZÁK, Karel (1823-1893)
Les nouvelles de Belgrade : valse : op. 297 /
Ch. Komzák. – [Partytura]. – Warszawa : Gebe-
thner i Wolff, [1912]. – ? s. – (Orkiestra Dęta „Har-
monie” ; nr 36)

115441

KOMZÁK, Karel (1823-1893)
Les nouvelles de Belgrade : valse : op. 297 /
Ch. Komzák. – [Partytura]. – Warszawa : Gebe-
thner i Wolff, [1912]. – ? s. – (Orkiestra Salonowa
„Obligato” ; 6)

Kop. 90
115442

KOMZÁK, Karel (1823-1893)
Les nouvelles de Belgrade : valse pour piano : op.
297 / par Charles Komzak. – Varsovie : Gebeth-
ner & Wolff ; Cracovie : Gebethner , [non ante
1908 non post 1911] (Warszawa : Lit[ogr.] C. Wi-
tanowski). – 9 s. ; 34 cm.

Znak wydaw.: G 4362 W : kop. 60
BN 115443

KOMZÁK, Karel (1850-1905)
Toros - marsch / Erviti Komzák. – Varsovie [etc.] :
Gebethner & Wolff [etc., non post 1908] ([War-
szawa] : L. Biliński i W. Maślankiewicz). – 5 s. ;
34 cm. – (Marches Célèbres : pour piano à deux
mains)

W nagł. nazwa aut. oryg.: José Erviti i nazwa aut.
przeróbki: Karel Komzák. W wykazie serii na s. 1 naz-
wa aut.: K. Komzák. Pozostałe m. wyd. i nakł.: Kieff :
L. Idzikowski ; Vilno : J. Zawadzki : W. Makowski ;
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Moscou : A. Gutheil, A. Seywang ; St. Petersbourg :
J. H. Zimmermann. Tyt. nagł.

Znak wydaw.: G 4714 W : kop. 30
BN 115444

KON, Aleksandr Aleksandrovič
K" voprosu o vvedeǹıi zemstva v" zapad-
nych" guberǹıjach : po dannym" i ličnym"
vpečatlěǹıjam poslědnich" lět" / A. A. Kon. –
Vil’na : [s.n.], 1911 ([s.l.] : Tip. Gubernskaja). –
[2], 23 s. ; 23 cm.

Doklad" pročitannyj v" Klubě Obščestvennych"
Dějatelej v" SPB 9-go marta 1911 g.

Alf. ros.
900 egz.

115445

KON, Aleksandr Aleksandrovič
Političesk̀ıj zachvat" Avstriej, Bosǹıi i Gerce-
goviny i otnošeǹıe russkago obščestvennago
mněǹıja : (lekcija organizovannaja Vilenskim
Kružkom russkich ženščin, pročitannaja A. A. Ko-
nom 19 oktjabrja 1908 g. v Russkom Obščestven-
nom Sobraǹıi v Vil’ne). – Vil’na : [s.n.], 1908
(Vil’na : Tip. Gubernsk. Pravleǹıja). – 32 s. ; 17 cm.

Alf. ros.
1000 egz.
BUW 115446

KON, Aleksandr Aleksandrovič
Značeǹıe i zadači Otděleǹıja Obšč. Slav. Vzaim-
nosti v" Vil’ně pri sovremennych" russko-
-pol’skich" otnošeǹıjach" : posvjaščaetsja
N. A. Chomjakovu : (doklad" pročitannyj
A. A. Konom" na otkryt̀ıi Otděleǹıja 21 nojabrja
1909 g.). – Vil’na : [s.n.], 1909 (Vil’na : M. S. Gro-
dzenskij). – 35 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
Alf. ros.
1000 egz.
BN 115447

KON, Daniel (1909- )
O wpływie autohemoterapji na porażenia po-
łowicze / podał Daniel Kon ; z Oddziału Cho-
rób Nerwowych Miejskiego Szpitala Zapaso-
wego w Łodzi. – [Warszawa : s.n., 1936] (War-
szawa : „Siła”). – 17 s. : il., tab. ; 23 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 13:
1936 nr 27-28.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
25 egz.
BN 115448

KON, Daniel (1909- )
Przyczynek do leczenia stanów neurastenii na-
bytej / Daniel Kon ; z Ambulatorium Szpitala im.
małż. Poznańskich w Łodzi. – [Warszawa : s.n.,
1937] (Warszawa : „Antiqua”). – 5, [2] s. ; 24 cm.

Odb.: Therapia Nova. 1937 nr 3.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
12000 egz.
BN 115449

KON, Daniel (1909- )
Przyczynek do spraw karłowatości / Daniel Kon ;
z Oddziału Wewnętrznego B Szpitala im. małż.
Poznańskich w Łodzi. – [Lwów : s.n., 1937]
([Lwów : Piller-Neumann]). – 5 s. : il. ; 23 cm.

Referat wygłoszony na posiedzeniu Łódzkiego Tow.
Lekarskiego dn. 22.IV. 1936 r.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 16: 1937 nr 33-34.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 115450

KON, Feliks (1864-1941)
Arest i sledstvie / F. Kon. – Moskva : Novaja
Moskva, [1925]. – 66 s. ; 18 cm. – (B[̀ıbl̀ıote]ka
Rab[oče]-Krest’[janskoj] Molodeži) (Vospomina-
nija Starogo Bol’̌sevika / pod red. A. I. Èlizarovoj
i F. Kona)

5000 egz.
115451

KON, Feliks (1864-1941)
Aryšt i sledstva / Fel̀ıks Kon ; per. z ros. movy. –
Mensk : Bel. Dzjarž. Vyd-vo, 1930 (Mensk : Bel.
Dzjarž. Vyd-vo). – 63 s. ; 18 cm. – (Carskaja Ka-
targa i Ssylka)

Tyt. oryg.: Arest i sledstvie.
Alf. białorus.
7000 egz.
Kap. 20

115452

KON, Feliks (1864-1941)
Di bafrajung fun cen tojt-farmǐspete : zik

¯
rojnes

fun an altn boľsewik / F. Ja. Kon. – K
¯

arkow :
Meluk

¯
e-farlag far di nacjonale minderhajtn in

USR”R, 1932. – 47 s.
Tyt. oryg.: Uvoz desjati smertnikov.
Jid.

115453

KON, Feliks (1864-1941)
IV [Četvërtyj] Kongress Kommunističeskogo In-
ternacionala / Feliks Kon. – Moskva : „Krasnaja
Nov’”, 1923. – 49, [3] s. ; 19 cm.

Alf. ros.
3000 egz.

115454
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KON, Feliks (1864-1941)
Četyre kongressa Kominterna / F. Ja. Kon. – Mo-
skva : „Novaja Dierievnja”, 1924. – 38 s. ; 22 cm.

Alf. ros.
10000 egz.

115455

KON, Feliks (1864-1941)
9 [Devjato]-je janvarja / Feliks Kon. – Moskva ;
Leningrad : Gosudarstvennoe Izd-vo, 1925 (Mo-
skva : Tip. 1-ja Obrazcovaja). – 24 s. ; 25 cm.

Alf. ros.
15000 egz.

115456

KON, Feliks (1864-1941)
Devjatoe janvarja / Feliks Kon. – 2-e izd., ispr. –
Moskva ; Leningrad : Gos. Izd-vo, 1926 (Napeč.
v Moskve). – 26, [1] s. ; 23 cm.

Alf. ros.
5000 egz.

115457

KON, Feliks (1864-1941)
Escape from the gallows / Felix Kohn. – London :
Modern Books, [post 1917]. – 47, [1] s., [1] k. tabl. ;
18 cm.

P. 6
115458

KON, Feliks (1864-1941)
Escape from the gallows / by Felix Kohn. –
London : Modern Books, [1932] (Humphreys :
Print.). – 47 s., [1] k. tabl. ; 18 cm. – ([Pages from
Bolshevik History])

P. 6
BN 115459

KON, Feliks (1864-1941)
Etapem na katorgę : ze wspomnień proletarjat-
czyka / Feliks Kon. – Kraków : A. Heflich, 1908
(Kraków : W. Teodorczuk). – 149, [2] s. ; 18 cm.

K 1.80
BJ, BN, BŚ, BUW 115460

KON, Feliks (1864-1941)
Étapom na katorgu / F. Kon. – Moskva : Novaja
Moskva, 1925. – 127 s., [1] k. tabl. ; 19 cm. –
(Vospominanija Starogo Bol’̌sevika / pod red.
A. I. Èlizarovoj i F. Kona ; 3) (B̀ıbl̀ıoteka Rab[oče]-
-Krest’[janskoj] Molodeži)

Alf. ros.
9000 egz.
Kop. 40

115461

KON, Feliks (1864-1941)
L’évasion de dix condamnés à mort / Feliks Kon. –
Paris : [s.n.], 1932 (Paris : Impr. Centrale Bu-
reau d’Éd.). – 46 s. ; 17 cm. – (Épisodes et Vies
Révolutionnaires : collection autorisée par la
Société des Vieux Bolcheviks de Moscou ; nr. 7)

Fr 1
115462

KON, Feliks (1864-1941)
Feliks Edmundovič Dzeržinskij / Feliks Kon ;
chud. N. Sedel’nikov. – [Moskva] : Partizdat., 1936
(Moskva : F-ka Knigi „Krasnyj Proletarij”). – 78,
[2] s., [7] k. tabl. : il. ; 20 cm.

Alf. ros.
50000 egz.
Rb. 1 (opr.)

115463

KON, Feliks (1864-1941)
Feliks Edmundovič Dzeržinskij : (biografičeskij
očerk) / Feliks Kon. – M[oskva] ; L[eningrad] :
Gosud. Izd-vo, 1929 (Moskva : 1-ja Obrazcovaja
Tip.). – 32 s. ; 17 cm.

Nadtyt.: Voždi proletariata.
Alf. ros.
15000 ekz.
Kop. 7

115464

KON, Feliks (1864-1941)
Feliks Edmundovič Dzeržinskij : biografičeskij
očerk / F. Kon. – [Moskva] : Molodaja Gvardija,
1939 ([Moskwa] : „Molodaja Gvardija”). – 108,
[2] s. : il. ; 19 cm.

Alf. ros.
BUW 115465

KON, Feliks (1864-1941)
Feliks Edmundovič Dzeržinskij : k 5-j godovščine
ego smerti / Feliks Kon. – 2-e dop. i ispr. izd. –
Moskva ; Leningrad : Ogiz - „Mosk. Rabočij”, 1931
(Moskva : 13-ja Tip. Ogiz-a). – 31 s. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Dzeržinskij.
Alf. ros.
25000 egz.
Kop. 8

115466

KON, Feliks (1864-1941)
Der gerik

¯
t iber der partej „Proletarjat” : (cum

45-tn jortog) / Feliks Kon. – K
¯

arkow : Kijew :
Meluk

¯
ǐser Nac. Mind. Farlag, 1932. – 90, [2] s. ;

18 cm.
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Tyt. oryg.: Sud nad partiej „Proletariat” : (k 45-letiju).
Jid.
3000 egz.
Kop 25

115467

KON, Feliks (1864-1941)
Groźba wojny / Feliks Kon. – Moskwa : Centralne
Wydaw. Ludów SSSR, 1927 (Moskwa : Knižnaja
Fabrika Centr. Izd-va Narodov SSSR). – 39, [1] s. ;
18 cm.

Tł. tyt.: Ugroza novoj vojny.
3000 egz.
Kop. 15

115468

KON, Feliks (1864-1941)
Historja ruchu rewolucyjnego w Rosji / Feliks
Kon. – Kraków : [s.n.] ; Lwów : skł. gł. H. Alten-
berg, 1908 (Kraków : Druk. Narodowa). – [8], 218,
VIII s. ; 21 cm.

K 3
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115469

KON, Feliks (1864-1941)
Istoričesk̀ıj očerk" Minusinskago Městnago mu-
zeja za 25 lět’ : 1877-1902 g. / F. I. Kon ; [Minusinsk.
Publičnyj Městnyj Muzej]. – Kazan’ : [s.n.], 1902
(Kazan’ : Tipo-Lit[ogr.] Imp. Universiteta). – [2],
260, VI s. : il., tabl. ; 25 cm.

Alf. ros.
Bibliogr.

115470

KON, Feliks (1864-1941)
Ìstorija revoljucionnogo dviženija v Ross̀ıi. T. 1,
Proletarij / Feliks Kon. – [Char’kov] : „Proletarij”,
1929. – 214, [2] s. ; 24 cm.

Alf. ros.
5000 egz.
Rb. 1.60

115471

KON, Feliks (1864-1941)
Iz dnej rannej junosti / Feliks Kon. – Moskva :
„Novaja Moskva”, 1925 (Moskva : „Iskra Re-
voluc̀ıi” : „Mospolitgraf”). – 102, [2] s. : il. ;
18 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka Rab[oče]-Krest’[janskoj] Mo-
lodeži) (Vospominanija Starogo Bol’̌sevika / pod
red. A. I. Èlizarovoj i F. Kona)

Alf. ros.
8000 egz.
Kop. 35

115472

KON, Feliks (1864-1941)
Jak̀ım pav̀ınen byc’ kamuǹısty / Fèl̀ıks Kon. –
Mensk : Belarus. Dzjarž. Vyd-vo, 1930 (Mensk :
Belarus. Dzjarž. Vyd-vo). – 40 s. ; 18 cm.

Alf. białorus.
5000 ègz.
Kap. 12

115473

KON, Feliks (1864-1941)
Kak był osnovan Mopr / Feliks Kon. – [Moskva] :
Izd-vo CK Mopr SSSR, 1932 (Moskva : Tip. Izd-va
„Der Èmes”). – 22, [2] s. ; 15 cm.

Alf. ros.
50000 egz.
Kop. 15

115474

KON, Feliks (1864-1941)
Krizis buržuaznoj Pol’̌si / Feliks Kon. – Mo-
skva : „Krasnaja Nov’” Glavpolitprosvet, 1923
(Moskva : „Mospoligraf” 20-ja tip. „Krasnyj Pro-
letarij”). – 69 s. ; 23 cm.

Alf. ros.
5000 egz.

115475

KON, Feliks (1864-1941)
Kryzys burżuazyjnej Polski / Feliks Kon. – Mo-
skwa : „Krasnaja Now”, 1924. – 70 s.

115476

KON, Feliks (1864-1941)
Molodeži o XV s"ězde VKP(b) / Feliks Kon
i M. Korol’. – Moskva ; Leningrad : „Mo-
lodaja Gvardija”, 1928 (Moskva : Tip. izd-va
„Krest’janskaja Gazeta”). – 88 s. ; 19 cm.

Alf. ros.
15000 egz.
Kop. 30

115477

KON, Feliks (1864-1941)
Nacional’nyj vopros v Pol’̌se / Feliks Kon. – Mo-
skva ; Leningrad : Moskovskij Rabočij, 1927 (Mo-
skva : „Krasnaja Presnja” z-ja „Mospoligraf”). –
38, [1] s. ; 15 cm.

Alf. ros.
25000 egz.
Kop. 8
BN 115478

KON, Feliks (1864-1941)
Naša amnistija / Feliks Kon. – Moskva : „Vsesoju-
znoe Obščestvo Politkatoržan i Ssylno-Poselen-
cev”, 1928 (Moskva : Knižnaja Fabrika Central-
nogo Izd. Narodov SSSR). – 52 s. : il. ; 18 cm. –
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(Deševaja B̀ıbl̀ıoteka Žurnala „Katorga i Ssylka” ;
1928 nr. 29-30)

Alf. ros.
7000 egz.
Kop. 20

115479

KON, Feliks (1864-1941)
Nasza amnestja / Feliks Kon. – Moskwa : „Try-
buna”, 1929 (Moskva : Kn. F-ka Ciz’a Narodov
SSSR). – 48 s. ; 19 cm.

Tł. tyt.: Naša amnistija.
2000 egz.
Kop. 30

115480

KON, Feliks (1864-1941)
Nieszczęśliwy : opowiadanie z życia zesłańców /
Feliks Kon. – Odessa : J. Mioduszewski, 1907
([Odessa] : Halperyn i Szwejcer). – IV, 16 s. : il. ;
16 cm. – (Czytanki Polskie ; nr 1)

Podtyt. : szkice z życia powstańców.
1000 egz.
Kop. 10
BN, BŚ 115481

KON, Feliks (1864-1941)
1-e [Pervoe] Maja / Feliks Kon. – 2 izd., (25-50-ja
tys.). – Moskva ; Leningrad : Gosud. Izd-vo, 1925
(Moskva : „Krasnyj Proletarij”). – 64 s.

Alf. ros.
25000 egz.
Kop. 25

115482

KON, Feliks (1864-1941)
1 [Pervoe] Maja / Feliks Kon. – Moskva ; Lenin-
grad : Gosud. Izd-vo, 1929 (Moskva : „Krasnyj
Proletarij”). – 31 s. ; 17 cm.

Alf. ros.
15000 egz.
Kop. 5

115483

KON, Feliks (1864-1941)
1 [Pervoe] Maja / Feliks Kon. – Moskva ; Lenin-
grad : Gosud. Izd-vo, 1929 (Moskva : „Krasnyj
Proletarij”). – 31 s. ; 17 cm.

Alf. ros.
35000 egz.
Kop. 5

115484

KON, Feliks (1864-1941)
Pervoe Maja 1926 goda / Feliks Kon. – Moskva ;
Leningrad : „Moskovskij Rabočij”, 1926 (Moskva :

„Iskra Revoljucii” : Mospoligraf). – 30, [2] s. ;
18 cm.

Alf. ros.
10000 egz.
Kop. 15

115485

KON, Feliks (1864-1941)
Pervoe Maja 1926 goda / Feliks Kon. – Moskva ;
Leningrad : „Moskovskij Rabočij”, 1926 (Napečat.
v Moskve). – 30, [2] s. ; 18 cm.

Alf. ros.
35000 egz.

115486

KON, Feliks (1864-1941)
P̀ıd praporom revoljuc̀ı̈ı / Fel̀ıks Kon ; [per. V. Cim-
bal] iz 3 ros. v̀ıd. – Chark̀ıv’ : Ditvid-vo, 1936
(Chark̀ıv’ : Kn. F-ka im. Petrovs’kogo). – 152, [3] s.,
[1] k. tabl. : il. ; 22 cm.

Vospominanija 1864-1900 gg.
Alf. ukr.
20000 egz.
Krb. 2 (opr.), kop. 40

115487

KON, Feliks (1864-1941)
1 [Pierwszy] Maja / Feliks Kon ; autoryz. przekł.
z ros. B. Grobelnej, J. Leszczyńskiej i A. Markow-
skiego. – Moskwa : Centralne Wydaw. Ludów
SSSR, 1926 ([Moskwa] : Knižnaja Fabrika Centr.
Izd-va Narodow SSSR). – 96 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: 1-oe Maja.
5000 egz.
Kop. 35

115488

KON, Feliks (1864-1941)
1 [Pierwszy] Maja / Feliks Kon ; autoryz. przekł.
z ros. B. Grobelnej, J. Leszczyńskiej i J. Wolsz-
czaka ; pod red. St. Tradycji. – Moskwa : Centralne
Wyd[aw]. Ludów SSSR, 1926 (Moskva : Knižnaja
Fabrika Centr. Izd-va Narodow SSSR). – 64 s. ;
19 cm.

Tyt. oryg.: 1-oe Maja. Na s. tyt. pseud. tł., nazwa:
St. Budzyński.

500 egz.
Kop. 20

115489

KON, Feliks (1864-1941)
Počemu ubit Vojkov / F. Kon. – Moskva ; Lenin-
grad : Gosud. Izd-vo, 1927 (Moskva : „Krasnyj
Proletarij”). – 23 s. ; 17 cm.

Alf. ros.
50000 egz.
Kop. 4
BJ 115490
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KON, Feliks (1864-1941)
Pod sztandarem rewolucji : (wspomnienia „pro-
letarjatczyka”) / Feliks Kon ; [per. s rus. F. Pomor-
skoj]. – Moskwa [etc.] : CWL ZSRR, 1932 (Mo-
skva : 17-ja Tip. UPP Ogiza). – 173, [2] s. : il. ;
17 cm.

Tyt. oryg.: Pod znamenem revoljucii.
3000 egz.
Kop. 70

115491

KON, Feliks (1864-1941)
Pod znamenem revoljucii / F. Kon. – [Charkov’] :
„Proletarij”, 1926. – 329, [2] s. : il. ; 23 cm.

Podtyt. : vospominanija.
Alf. ros.
6000 egz.

115492

KON, Feliks (1864-1941)
Pod znamenem revoljucii / Feliks Kon ; ris. i obl.
M. I. Poljakova. – Izd. 2-e. – Moskva : Ogiz - Mo-
lodaja Gvardija, 1931 (Moskva : Tipo-Lit[ogr]. im.
Vorovskogo). – 172 s. : il. ; 19 cm.

Vospominanija 1864-1890 gg.
Alf. ros.
10000 egz.
Rb. 1

115493

KON, Feliks (1864-1941)
Pod znamenem revoljucii / Feliks Kon. – Izd. 3-e
ispr. i dop. – [Moskva] : Detgiz, 1935 (Moskva :
„Obrazcovaja”). – 205, [2] s., 1 tabl. ; 20 cm.

Vospominanija 1864-1890 gg.
Dlja starš. vozrasta.
Alf. ros.
25000 egz.
Rb. 3.45

115494

KON, Feliks (1864-1941)
Poľsa buržuaznaja i Poľsa sovetskaja : kratkij
istoričeskij očerk i rukovodstvo dlja politrabot-
nikov 16 Armii po partijnoj i sovetskoj rabote
v Pol’̌se / Feliks Kon. – [S.l.] : Politotdel’ RVS 16
Armii, 1920. – 31 s.

Alf. ros.
115495

KON, Feliks (1864-1941)
Pol’̌sa na službe imperializma / Feliks Kon. – [Mo-
skva] : Gosud. Izd-vo, 1927 (Moskva : Tip. Vse-
ros. Koop. Izdskogo Sojuza Knigosojuz). – 23 s. ;
18 cm.

Alf. ros.
7000 egz.
Kop. 10

115496

KON, Feliks (1864-1941)
Pol’̌sa našich dnej / F. Kon. – Moskva ; Lenin-
grad : Gosudarstvennoe Izd-vo, 1926 (Moskva :
Tip. Gosizdata „Krasnyj Proletarij”). – 108 s., [1] k.
tabl. złoż. : tab. ; 23 cm.

Alf. ros.
5000 egz.
BN 115497

KON, Feliks (1864-1941)
Pol’skij vopros / Feliks Kon. – Petrograd : „Narod-
naja Vlast’”, 1917. – 24 s.

115498

KON, Feliks (1864-1941)
Pomysły burżuazyjno-szlacheckiej Polski / Feliks
Kon. – Moskwa : „Krasnaja Now”, 1923. – 32 s. ;
23 cm.

8000 egz.
BUW 115499

KON, Feliks (1864-1941)
Predvaritel’nyj otčet" po èkspedic̀ıi v" Urjan-
chajskuju zemlju / F. Ja. Kon". – Irkutsk" : [s.n.],
1903 ([s.l.] : P. I. Makušin i V. M. Posochin). – 50 s. :
rys. ; 25 cm.

[Odb.]: Izvěst̀ıja. 1903 t. 34 nr 1.
Opis wg okł.
BUW 115500

KON, Feliks (1864-1941)
„Proletarjat” / Feliks Kon. – Moskwa : Młoda
Gwardia, 1933 (Moskva : 17 F-ka Nac. Knigi „Po-
ligrafkniga”). – 110 s., 1 tabl. ; 17 cm.

1500 egz.
Kop. 70

115501

KON, Feliks (1864-1941)
„Proletarjat” : międzynarodowa socjalno-rewo-
lucyjna partja / Feliks Kon. – Moskwa : Centralne
Wydaw. Ludów SSSR, 1926 (Moskva : 1-ja Tip.
Centralnogo Izdatel’stva Narodov S. S. S. R.). –
103, [1] s. : il. ; 22 cm. – (Polskie Archiwum Komu-
nistyczne)

5000 egz.
Kop. 80
BN 115502

KON, Feliks (1864-1941)
„Proletariat” : 1885-1895 / F. Kon. – Moskva :
Izd-vo „Vsesojuznoe Obščestvo Politkatoržan
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i Ssylno-Poselencev”, 1926. – 64 s. : il. ; 17 cm. –
(Deševaja Bibl̀ıoteka Žurnala „Katorga i Ssylka” ;
nr. 1-2)

Alf. ros.
35000 egz.
Kop. 30

115503

KON, Feliks (1864-1941)
„Proletariat” : 1885-1930 / Feliks Kon. – Mo-
skva : Izd-vo „Vsesojuznoe Obščestvo Politka-
toržan i Ssyl’no-Poselencev”, 1931 (Moskva :
Tipo-Lit[ogr]. im. Vorovskogo). – 64 s. ; 18 cm.

Alf. ros.
10000 egz.
Kop. 25

115504

KON, Feliks (1864-1941)
Rewolucja październikowa a ludność polska
w ZSRR / Feliks Kon. – Moskwa : Cenralne Wy-
daw. Ludów ZSSR, 1927 (Moskva : Tip. Cen-
tral’nogo Vid-va Narodov SSSR). – 31 s. ; 18 cm.

3000 egz.
Kop. 10
BJ 115505

KON, Feliks (1864-1941)
Sądy wojenne w Królestwie Polskim / napisał
F. K. ; Polska Partja Socjalistyczna. – Kraków : Wy-
daw. Myśli Socjalistycznej, 1909 (Lwów : Druk.
Udziałowa). – 144 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazwa: Feliks Kon.
K 2
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115506

KON, Feliks (1864-1941)
Sem’ let v kapitalističeskom okruženii / Feliks
Kon. – Moskva : Gosudarstvennoe Izd-vo, [1924]
(Moskva : Tip. 1-ja Obrazcovaja). – 32 s. ; 21 cm.

10000 egz.
Kop. 10

115507

KON, Feliks (1864-1941)
Skazki iz" sibirskoj dějstvitel’nosti / K. O. N. (Fe-
liks" Kon"). – Tomsk" : P. I. Makušin", [1902]. –
[4], 130, [1] s. ; 17 cm.

Na s. tyt. pseud. i nazwa aut., nazwa: Feliks Kon.
Alf. ros.

115508

KON, Feliks (1864-1941)
Sorok let pod znamenem revoljucii : (vospomi-
nanija) / Feliks Kon. – Moskva ; Petrograd : Go-
sudarstvennoe Izd-vo, [1917] (Rjazan’ : Gostipo-
litogr.). – 146, [1] s., [1] k. tabl. : il. ; 23 cm.

Alf. ros.
8000 egz.
BUW 115509

KON, Feliks (1864-1941)
Sorok let pod znamenem revoljucii : (vospomi-
nanija) / Feliks Kon. – Moskva ; Petrograd : Go-
sudarstvennoe Izd-vo, [1924] (Rjazan’ : Gostipo-
litogr.). – 146, [1] s., [1] k. tabl. : il. ; 24 cm.

8000 egz.
115510

KON, Feliks (1864-1941)
Sovremennaja Pol’̌sa / Feliks Kon. – Moskva :
„Krasnaja Nov’”, 1924 (Moskva : 6-ja Tipo-
-Lit[ogr.] „Transpeč.” NKPS). – 115 s. ; 23 cm.

Alf. ros.
6000 egz.
Kop. 60
BUW 115511

KON, Feliks (1864-1941)
SSSR i kapitaličeskij mir / Feliks Kon. – Moskva :
Izd-vo CK Mopr SSSR, 1933 (Moskva : Tip. Izd-va
„Der Èmes”). – 48 s. ; 15 cm.

Alf. ros.
30000 egz.
Kop. 20

115512

KON, Feliks (1864-1941)
SSSR udarnaja brigada mirovogo proletariata /
Feliks Kon. – [Moskva] : „Ogiz”-„Mosk. Rabočij”,
1931 (Moskva : „Obrazcovaja”). – 15 s. ; 18 cm. –
(Knižka-Kopejka ; nr. 19<48>)

Alf. ros.
500000 egz.
Kop. 1

115513

KON, Feliks (1864-1941)
Sud nad partiej „Proletariat” / F. Kon. – Moskva :
„Novaja Moskva”, 1926 (Moskva : „Mospoligraf” :
„Mysl’ Pečatnika”). – 70, [2] s. ; 17 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka
Rab[oče]-Krest’[janskoj] Molodeži) (Vospomina-
nija Starogo Bol’̌sevika / pod red. A. I. Èlizarovoj
i Feliksa Kona)

Alf. ros.
10000 egz.
Kop. 28

115514

KON, Feliks (1864-1941)
Sud nad partiej „Proletariat” : (k 45-letiju) /
F[eliks] Kon. – Moskva ; Leningrad : Ogiz - „Mo-
skovskij Rabočij”, 1931 (Moskva : Tip. „Krasnyj
Proletarij”). – 76, [3] s. ; 17 cm.
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Pełne imię aut. na okł.
Alf. ros.
25000 egz.
K. 15

115515

KON, Feliks (1864-1941)
Ugroza novoj vojny / Feliks Kon. – [Moskva ; Le-
ningrad] : Moskovskij Rabočij, 1927 (Moskva :
„Mospoligraf” : „Mysl’ Pečatnika”). – 21, [2] s. ;
17 cm. – (Politika i Chozjajstvo)

Alf. ros.
10000 egz.
Kop. 10

115516

KON, Feliks (1864-1941)
Ugroza novoj vojny / Feliks Kon. – [Char’kov] :
Proletarij, 1927. – 32 s. ; 18 cm.

Alf. ukr.
10000 egz.
Kop. 6

115517

KON, Feliks (1864-1941)
Unter der fon fun rewolucje / Feliks Kon ; jid.
J. Kipnis. – K

¯
arkow : Meluk

¯
e-farlag far di nacjo-

nale minderhajtn in USR”R, 1933. – 196 s. ; 18 cm.
Tyt. równol.: Pod znamenem revoljucii = Pid prapo-

rom revoljucïı.
Jid.

115518

KON, Feliks (1864-1941)
Uvoz desjati smertnikov / F. Ja. Kon. – Moskva ;
Leningrad : Molodaja Gvardija, 1930 (Moskva :
„Mospoligraf” 14-ja tip.). – 47 s., 1 tabl. : il. ;
17 cm. – (Vospominanija Starogo Bol’̌sevika / pod
red. A. I. Èlizarovoj i F. Kona)

Iz varšavskoj tjur’my v 1906 g.
Alf. ros.
10100 egz.
Kop. 20

115519

KON, Feliks (1864-1941)
Uvoz desjati smertnikov / F. Ja. Kon. – [2-e izd.]. –
Moskva ; Leningrad : Ogiz - Molodaja Gvardija,
1931 ([Moskva] : „Krasnyj Proletarij”). – 48 s.,
1 tabl. : il. ; 19 cm. – (Vospominanija Starogo
Bol’̌sevika / pod red. A. I. Èlizarovoj i F. Kona)

Iz varšavskoj tju’rmy v 1906 g.
Alf. ros.
5000 egz.
Kop. 16

115520

KON, Feliks (1864-1941)
Uvoz desjati smertnikov / F. Ja. Kon. – [3-e izd.]. –
Moskva ; Leningrad : Ogiz - Molodaja Gvardija,
1931 ([Moskva] : „Krasnyj Proletarij”). – 48 s. ;
19 cm. – (Vospominanija Starogo Bol’̌sevika / pod
red. A. I. Èlizarovoj i F. Kona)

Iz varšavskoj tjur’my v 1906 g.
Alf. ros.
45000 egz.
Kop. 16

115521

KON, Feliks (1864-1941)
Uvoz desjati smertnikov / F. Ja. Kon. – Moskva :
Ogiz - Molodaja Gvardija, 1932 ([Moskva] : Tipo-
lit[ogr.] im. Vorovskogo). – 48 s. ; 17 cm. – (Biblio-
teka Komsomol’ca Novička)

Iz varšavskoj tjur’my v 1906 g.
Alf. ros.
50000 egz.
Kop. 16

115522

KON, Feliks (1864-1941)
Uvoz desjati smertnikov / F. Ja. Kon. – Izd. 3. –
[Moskva ; Leningrad] : Ogiz - Molodaja Gvar-
dija, 1933 (Moskva : F-ka Knigi : „Krasnyj Proleta-
rij”). – 45, [2] s. ; 19 cm. – (Biblioteka Komsomol’ca
Novička)

Iz varšavskoj tjur’my v 1906 g.
Alf. ros.
50000 egz.
Kop. 30

115523

KON, Feliks (1864-1941)
Uvoz desjati smertnikov / F. J. Kon. – Izd. 4. –
Moskva : Molodaja Gvardija, 1934 (Moskva : „Po-
ligrafkniga”). – 40 s. ; 18 cm.

Iz varšavskoj tjur’my v 1906 g.
Alf. ros.
50000 egz.
Kop. 25

115524

KON, Feliks (1864-1941)
Uvoz desjati smertnikov / F. Kon ; ris. A. A. Lav-
rova. – Moskva ; Leningrad : Detizd-vo, 1936
([Moskva] : Tipo-Lit[ogr]. im. Vorovskogo). – 46,
[2] s. : il. ; 17 cm.

Dlja starš. vozrasta.
Alf. ros.
50000 egz.
Kop. 75

115525

284



POZ. 115538 KON, FELIKS

KON, Feliks (1864-1941)
Uvoz desjati smertnikov / Feliks Kon ; per. A. Aj-
rapetjan. – Erevan’ : izd. i tip. Armengiza, 1937. –
13 s. ; 17 cm. – (Besedy u Kostra)

Tekst orm.
115526

KON, Feliks (1864-1941)
Uvoz desjati smertnikov / F. Ja. Kon. – Rostov
n/D. : „GRO”, 1937. – 60 s. : il. ; 17 cm.

Iz varšavskoj tjur’my. Vospominanija 1905 g.
Tekst orm.

115527

KON, Feliks (1864-1941)
V katorge na Kare / F. Kon. – Moskva : „No-
vaja Moskva”, 1926 (Moskva : „Iskra Revoluc̀ıi” :
„Mospoligraf”). – 120 s. ; 18 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka
Rab[oče]-Krest’[janskoj] Molodeži) (Vospomina-
nija Starogo Bol’̌sevika / pod red. A. I. Èlizarovoj
i Feliksa Kona)

9000 egz.
Kop. 45

115528

KON, Feliks (1864-1941)
V lapach ochranki i suda / F. Kon ; s pred. Klary
Cetkin. – M[oskva] : Izd-vo CK Mopr SSSR, 1932
(Moskva : Tip. Izd-va „Der Èmes”). – 45, [2] s. ;
18 cm.

Alf. ros.
30000 egz.
Kop. 20

115529

KON, Feliks (1864-1941)
Vollankumouksen lipun alla : (varttuneimmille
lapsille ja nuorisolle) / Feliks Kon ; suom. Olga
Manner. – Leningrad : „Kirja”, 1936 (Leningrad :
Kírjapaja). – 176 s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Pod znamenem revoljucii.
115530

KON, Feliks (1864-1941)
Vospomı̀nanija / Feliks Kon. – Char’kov : Vseukr.
Izd-vo, 1920. – 52 s. ; 22 cm.

Alf. ukr.
5000 egz.

115531

KON, Feliks (1864-1941)
Vospominanija / Feliks Kon ; Rossijskaja So-
cialističeskaja Federativnaja Sovetskaja Respu-
blika. – Moskva : Gosudarstvennoe Izd-vo,
1921 (Moskva : 20-ja Gosudarstvennaja Tip. b.
Kušnereva). – 64 s. : il. ; 23 cm.

Alf. ros.
19000 egz.
BJ, BN 115532

KON, Feliks (1864-1941)
Vospominanija / Feliks Kon ; pod red. i s predisl.
G. È. Bič. – [Moskva] : Molodaja Gvardija, 1935
(Moskva : „Poligrafkniga”). – 243, [4] s. : il. ; 16 cm.

Na s. tyt. pseud. red. w jęz. ros. [właśc. H. Bicz],
nazwa: Henryk Bitner.

Alf. ros.
25000 egz.
Rb. 2
BUW 115533

KON, Feliks (1864-1941)
Vyzvalen’ne 10 s’mjarotǹıkaŭ / Feliks Kon ; per.
s rus. movy Chamutoŭskaga. – Mensk : Beld-
zjaržvyd., 1931. – 54, [1] s.

Alf. białorus.
5000 egz.

115534

KON, Feliks (1864-1941)
W katordze na Karze : ze wspomnień „proletar-
jatczyka” / Feliks Kon. – Kraków : skł. gł. K. Woj-
nar, 1908 (Kraków : W. Kornecki i K. Wojnar pod
zarz. A. Nowaka). – 115 s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: V katorge na Kare.
K 1.20
BJ, BN, BŚ 115535

KON, Feliks (1864-1941): W obronie prawdy zob.
BP 1901-1939 t. 3 poz. 19307

KON, Feliks (1864-1941)
Z petl̀ı na volju : naša amnest̀ıja / Feliks
Kon ; Vseukràıns’ka Rada Vsesojuznogo T-va
Pol̀ıtkatoržan i Zaslanc̀ıv. – Char’k̀ıv : „Šljachi Re-
voljuc̀ı̀ı”, 1931. – 68 s. ; 15 cm.

Alf. ukr.
10000 egz.
Kop. 20

115536

KON, Feliks (1864-1941)
Za pjat’desjat let. [Kn. 1-2] / Feliks Kon ; chud.
A. Radǐsčev. – Izd. 2. – Moskva : Sovetskij Pisatel’,
1936 ([Moskva] : 39-ja Tip. Mosobloligrafa). – 516,
[4] s., [11] k. tabl. : il. ; 22 cm.

Alf. ros.
10200 egz.
Rb. 9 (opr.), rb. 2
BN, BUW 115537

KON, Feliks (1864-1941)
Za pjat’desjat let. [Kn. 3-4] / Feliks Kon ; chud.
A. Radǐsčev. – Izd. 2. – Moskva : Sovetskij Pisatel’,
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1936 ([Moskva] : Tip. Gos. Voen. Izd.). – 344 s.,
1 tabl. : il. ; 23 cm.

Alf. ros.
10200 egz.
Rb. 7 (opr.), kop. 75

115538

KON, Feliks (1864-1941)
Za pjat’desjat let : sobranie sočinenij. T. 1, V rja-
dach „proletariata” / Feliks Kon. – Moskva : „Vse-
sojuznoe Obščestvo Politkatoržan i Ssyl’no-Pose-
lencev”, 1932 ([Moskva] : Tip. Profizdata). – 359,
[1] s., [1] k. tabl. : il. ; 22 cm.

Alf. ros.
8100 egz.
Rb. 1.50 (opr.), kop. 75
BJ 115539

KON, Feliks (1864-1941)
Za pjat’desjat let : sobranie sočinenij. T. 2, Na
poselenii / Feliks Kon. – Moskva : „Vsesojuznoe
Obščestvo Politkatoržan i Ssylno-Poselencev”,
1933 ([Moskva] : Tip. Obrazcovaja). – 320 s., [4] k.
tabl. ; 22 cm.

Alf. ros.
5100 egz.
Rb. 1.50 (opr.), kop. 75
BJ, BUW 115540

KON, Feliks (1864-1941)
Za pjat’desjat let : zbirka tvoriv. T. 3, Èskpedycija
v Sojotiju / Feliks Kon. – Moskva : „Vsesojuz-
noe Obščestvo Politkatoržan i Ssylno-Poselen-
cev”, 1935 ([Moskva] : „Transželdorizdat”). – 244,
[3] s. : il. ; 22 cm.

Alf. ros.
4500 egz.
Rb. 4.75, rb. 1.50
BJ 115541

KON, Feliks (1864-1941)
Zamysly buržuazno-šljachetskoj Pol’̌si / Feliks
Kon. – Moskwa : „Krasnaja Nov’”, 1923. – 31 s. ;
23 cm.

Alf. ros.
115542

KON, Feliks (1864-1941)
Zapadnaja Belorussija - kolonija panskoj Pol’̌si :
(k processu nad Belorusskoj gromadoj) / Fe-
liks Kon ; Meždunarodnaja Organizacija Pomošči
Borcam Revoliucii SSSR. – Moskva : Izd-vo Cen-
tral’nogo Komiteta MOPR SSSR, 1928 (Moskva :
Central’naja Tip. NKVM). – 38 s. ; 19 cm.

Alf. ros.
15000 egz.
Kop. 12

115543

KON, Henech (1890-1972)
Maskn bal fun der jidǐser prese 1932 : jidǐser tango
un rumba / fun H. Kon ; Farejn fun Jidǐse Literatn
un Žurnalistn in Warše = tango i rumba / mu-
zyka H. Kona ; Związek Literatów i Dziennika-
rzy Żydowskich w Warszawie. – [S.l. : s.n., 1932]
([Warszawa] : „Renoma”). – [4] s. ; 29 cm.

Tł. tyt.: Bal maskowy prasy żydowskiej 1932.
Jid.

115544

KON, Henryk W. (1868-1949)
Prawo o zapobieganiu upadłości: 1. Odroczenie
wypłat. 2. Układ zapobiegawczy : komentarz /
oprac. Henryk W. Kon. – Warszawa : Bibljoteka
Prawnicza, 1933 [i.e. 1932] (Warszawa : P. Pyz). –
80 s. ; 24 cm.

2100 egz.
Zł 5
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115545

KON, Henryk W. (1868-1949)
Protokuł walnego zgromadzenia spółki akcyjnej /
Henryk W. Kon. – Warszawa : [s.n.], 1931 ([War-
szawa] : „Helios”). – 11 s. ; 23 cm.

Referat wygłoszony w Kole Prawników Polskich
d. 11 grudnia 1930 r.

Odb.: Przegląd Handlowy. [1931] nr 1.
Opis wg okł.
BŚ, BUW 115546

KON, Jakub (1869-1938)
Monografja straży ogniowej ochotniczej w Częs-
tochowie : 1871-1911 / Jakób Kon. – [Często-
chowa] : Dz. Częstochowski, [1911] ([Często-
chowa] : Druk. Udziałowa). – 32 s. ; 22 cm.

500 egz.
Kop. 6

115547

KON, Jan Bogusław
Konsekwencje systemu jednolitej składki w spo-
łecznem ubezpieczeniu chorobowem / Jan Bogu-
sław Kon. – Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa :
L. Bogusławski). – 43, [1] s. : tab. ; 21 cm. – (Bibl-
joteczka „Przeglądu Ubezpieczeń Społecznych” ;
nr 15)

Opis wg okł.
BN 115548
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KON, Jan Bogusław
Zagadnienia budżetowe w dziedzinie ubezpie-
czeń społecznych / Jan Bogusław Kon. – War-
szawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : L. Bogusławski). –
26, [1] s. ; 21 cm. – (Bibljoteczka „Przeglądu Ubez-
pieczeń Społecznych” ; nr 8)

Opis wg okł.
150 egz.
BJ, BN, BUW 115549

KON, Jan M.
Adwokatura w Anglii / Jan M. W. Kon. – War-
szawa : F. Hoesick, 1917 ([Warszawa] : Noskow-
ski). – [2], 47, [1] s. ; 20 cm.

M 1.75
BUW 115550

KON, Józef (1894-1945)
Dr Henryka Frenklowa : w 30-ą rocznicę działal-
ności lekarskiej / [J. K.]. – [Warszawa : s.n., 1937]
(Warszawa : „Siła”). – 8 s. : il. ; 22 cm.

Zawiera również: Spis prac naukowych dr. Henryki
Frenklowej.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 14:
1937 nr 23-24.

Krypt. aut. na s. 3, nazwa: Józef Kon. Tyt. nagł.
25 egz.
BN 115551

KON, Józef (1894-1945)
O paralergii / Józef Kon. – [Lwów : s.n., 1937]
([Lwów : Piller-Neumann]). – 7 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 16: 1937 nr 26.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 115552

KON, Józef (1894-1945)
O zjawiskach allergji = Sur les phénomènes
d’allergie / Józef Kon ; [ze Szpitala dla Dzieci im.
Anny Marji w Łodzi]. – Warszawa : [s.n.], 1937
(Warszawa : J. Cotty). – VI, [2], 50 s. ; 25 cm. –
(Polskie Monografje i Wykłady Kliniczne z Dzie-
dziny Pedjatrji / red. M. Michałowicz ; 32)

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
30 egz.
BN, BUP, BUW 115553

KON, Józef (1894-1945)
Przypadek jałowego ropnego zapalenia opon
mózgowo-rdzeniowych u noworodka / podał Jó-
zef Kon ; z Oddziału Niemowlęcego Szpitala
Anny Marii. – [Warszawa : s.n., 1937] (Warszawa :
„Siła”). – 6 s. : tab. ; 22 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 14:
1937 nr 23-24.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
25 egz.
BN 115554

KON, Józef (1894-1945)
Zgorzel płuca wyleczona wlewaniami nowarse-
nobenzolu do płuca / podał Józef Kon. – [S.l. : s.n.,
1938] (Warszawa : „Siła”). – 3 s. ; 25 cm.

Odb.: Pediatria Polska. [Warszawa] T. 18: 1938 z. 5.
Tyt. nagł.
BN 115555

KON, Kazimierz
Suszenie roślin przemysłowo-leczniczych / Kazi-
mierz Kon. – Warszawa : Polski Komitet Zielarski,
1934 (Warszawa : Druk. Wzorowa). – 22 s. : il. ;
23 cm. – (Wydawnictwa Polskiego Komitetu Zie-
larskiego ; nr 3)

250 egz.
Gr 50
BJ, BN, BUP, BUW 115556

KON, Leon (1888-1964)
Ujeżdżanie : remont / Leon Kon. – Grudziądz :
skł. gł. Centralna Szkoła Kawalerji - Kancelarja
Wyszkolenia, 1925 ([Grudziądz] : „Rekord”). –
28 s. : il.

Powiel.
Zł 4

115557

KON, Leon (1888-1964)
Ujeżdżanie : remont / Leon Kon. – Wyd. 4. – War-
szawa : Gł. Księg. Wojsk., 1927. – 28 s.

115558

KON, Naftali Herc (1910-1971)
Trot nok

¯
trot : (lider un poemen) / Naftole Herc

Kon. – [Černowic ; Warše] : Černowic-Warše, 1932
([Warszawa] : „Di Welt”). – 62 s. ; 15 cm.

Tł. tyt.: Krok za krokiem : (pieśni i poematy).
Jid.
200 egz.
BN 115559

KON, Oskar (1870-1961)
Ma⊂ăd

¯
anê melek

¯
: (ra⊂eyônôt

¯
we-heḡyônôt

¯le-sēp̄er „Mǐslê”) / mē⊃ēt
¯
⊃Āšēr Kohēn. – Lôdz =

Łódź : nakł. autora, [5]698 1938 (Łódź : „Kul-
tura”). – XXXVIII, [2], 437, [3] s., [1] k. tabl. : faks.,
portr. ; 25 cm.
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Transkr. tyt.: „Maadanej-melech” / O. Kon. Tł. tyt.:
Przysmaki króla : (rozmyślania nad Księgą Przypowieś-
ci Salomona).

Alf. hebr.
BN 115560

KON, Pinchas (?-1941?)
Briw fun a wilner talmid fun jor 1822 / Pinh. es
Kon. – [S.l. : s.n.], 1929 (Wilne : „Wilner Farlag”
fun B. Kleckin). – 8 s. ; 22 cm.

(Separat-opdruk).
Tł. tyt.: List ucznia wileńskiego z roku 1822.
Jid.
30 egz.
BN 115561

KON, Pinchas (?-1941?)
Dawny Uniwersytet Wileński a Żydzi : (materiały
do dziejów oświaty na Litwie). 1, Zabiegi Uniwer-
sytetu o utworzenie szkoły początkowej dla Ży-
dów w Wilnie w latach 1808-1826 / Pinchas Kon. –
Wilno : Żydowskie Towarzystwo Historyczno-Et-
nograficzne, 1926 (Wilno : „Lux”). – 32 s. ; 24 cm.

Odb.: Ateneum Wileńskie. Z. 10-11.
200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 115562

KON, Pinchas (?-1941?)
Ejner fun di eršte jidǐse doktojrim in Wilne : pri-
wilegje fun kinig Ojgust II far der mišpoh. e fun
d”r ⊃Ahron Gordon (1713) / fun Pinh. es Kon. –
[Wilno : s.n.], 1931 (Wilno : Notes i Szwajlich). –
S. [1], 54-61 ; 23 cm.

Separat opcug fun JiWO-Bleter, januar 1931 bd. 1 nr 1.
Tł. tyt.: Jeden z pierwszych lekarzy żydowskich

w Wilnie : przywilej Augusta II dla rodziny dra Arona
Gordona (1713). Tyt. nagł.

Jid.
115563

KON, Pinchas (?-1941?)
Ha-⊃eksemplar ha-yeh. ı̂d

¯
ı̂ šel „Sēp̄er ha-qûndēs” /

mē⊃ēt
¯

Pinh. ās Kon. – Yerûšālem : [s.n., 1931]. – S.
129-133 ; 25 cm.

Had
¯
pāsā(h) meyûh. ed

¯
et
¯

mi-tôk
¯

„Qiryat
¯

Sēp̄er”.
Tł. tyt.: Jedyny egzemplarz „Księgi psotnika”.
Alf. hebr.
BN 115564

KON, Pinchas (?-1941?)
Dos eršte hebreǐs-jidǐse lajenbuk

¯
fun der pojlǐser

šprak
¯

un zajn meh. aber der biskup Jan K
¯

rizostom
Gintilo / Pinh. es Kon. – Wilne : [s.n.], 1928 [i.e.
1927] (Wilne : „Wilner Farlag” B. Kleckin = Wilno :
„Wyd. Wileńskie” B. Kleckina). – 32 s., [2] k. tabl. :
faks. ; 21 cm.

Separat-opdruk fun di Filologǐse Šriftn fun Jidǐsn
Wisnšaftlek

¯
n Institut, bd. 3 = Odbitka z Prac Żydows-

kiego Instytutu Naukowego, Serja Filologiczna, t. 3.
Tyt. równol.: Pierwsze hebrajsko-żydowskie czy-

tanki języka polskiego i ich autor biskup Jan Chryzos-
tom Gintyłło / Pinchas Kon.

Jid.
200 egz.
BN 115565

KON, Pinchas (?-1941?)
Dos eršte pojlǐs jidǐse werterbuk

¯
un zajn meh. aber

Lewin Ljond’or / Pinh. es Kon ; Jidǐse His-
torǐs-Etnografǐse Gezeľsaft ojfn nomen fun Š. An-
-ski in Wilne. – Wilne = Wilno : [s.n.], 1926
([Wilne] : „Wilner Farlag” fun B. Kleckin = Wilno :
„Wydaw. Wileńskie” B. Kleckina). – 27, 5 s. : faks. ;
21 cm.

Separat-opdruk fun di „Šriftn fun Jidǐsn Wisnšaftlek
¯
n

Institut”, Filologǐse Sekcje, bd. 1: „Landoj-Buk
¯
” = Od-

bitka z „Pism Żydowskiego Instytutu Naukowego”,
Sekcja Filologiczna, t. 1: Księga zbiorowa na cześć
d-ra Alfreda Landau’a.

Tyt. równol.: Pierwszy słownik polsko-żydowski
i jego autor Lewin Liond’or.

Streszcz. pol. jid.
200 egz.
BJ, BN 115566

KON, Pinchas (?-1941?)
Di gefunene tejln fun wilner qohoľsn ark

¯
iw /

Pinh. es Kon. – [Warše : Kooperatiwer Farl. „Kul-
tur-Lige”, 1929]. – S. 538-548.

Odb. : „Historǐse Šriftn” b. 2, 1929.
Tł. tyt.: Odnalezione części archiwum kahalnego

w Wilnie.
Jid.

115567

KON, Pinchas (?-1941?)
I. Di gefunene tejln fun wilner qohoľsn ark

¯
iw

(1808-1845) ; II. Fun di wilner ark
¯
iwn / Pinh. es

Kon. – Wilne = Wilno : [s.n.], 1937 (Wilno :
D.Krejnes). – 23, [1] s. : il., tab. ; 27 cm.

Bazunderer opdruk fun „Historǐse Šriftn” b. 2 („Dub-
now-band”) = Osobne odbicie z „Prac Historycznych
Żyd. Instytutu Naukowego w Wilnie”, t. 2.

Tyt. równol.: Odnalezione części archiwum kahal-
nego w Wilnie (1808-1845) ; Z archiwów wileńskich.

Tekst częśc. równol. jid. i pol.
100 egz.
BJ, BN 115568

KON, Pinchas (?-1941?)
Geheimberichte über Herzls Besuch in Wilno
im Jahre 1903 : (zum 25. Gedenktage) / Pinchas
Kon. – [Wien : s.n., 1928]. – 10 s. ; 23 cm.
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S.-Abdr.: B’nai B’rith Mitteilungen für Österreich.
Jg. 28: 1928 H. 6.

Tyt. nagł.
BN 115569

KON, Pinchas (?-1941?)
Di hat

¯
h. ole fun jidǐsn druk-wezn un di eršte jidǐse

zecer in Grodne un Wilne / Pinh. es Kon. – Wilne :
[s.n.], 1936 (Wilno : G. Kleckin). – 27, [1] s. ; 20 cm.

Separat-opdruk funem jojvl-buk
¯

fun Prof. Farejn fun
Druker-Arbeter in Wilne.

Tyt. równol.: Początki drukarstwa żydowskiego
i pierwsi zecerzy żydowscy w Grodnie i Wilnie / Pin-
chas Kon.

Jid.
BN 115570

KON, Pinchas (?-1941?)
A jidǐse štim cum ojfštand 1794 in Wilne / Pinh. es
Kon. – Wilne : [s.n.], 1933 (Wilno : B. Krejnes). –
23, [1] s. ; 24 cm.

Zawiera również: Cu der bjografje fun d”r Polonus.
Odb.: JiWO-Bleter. September 1932 un januar 1933.
Tyt. równol.: Głos żydowski do powstania 1794 r

w Wilnie.
Jid.

115571

KON, Pinchas (?-1941?)
Nekrolog hebrajski o J. Lelewelu (1861) / Pinchas
Kon. – Wilno : [s.n.], 1930 (Wilno : „Znicz”). – 7 s.,
[1] k. tabl. ; 24 cm.

Odb.: Ateneum Wileńskie. R. 6: 1929 z. 3-4.
BJ, BN, BUP 115572

KON, Pinchas (?-1941?)
Nieznany wiersz wileński Abrahama Firkowicza /
Pinchas Kon. – Lwów : Polskie Towarzystwo Or-
jentalistyczne, 1929 ([Lwów : Polskie Towarzy-
stwo Orientalistyczne]). – 5 s. ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Orjentalistyczny. T. 6.
Opis wg okł.
Tekst częśc. równol. pol. i hebr. Streszcz. fr.
Z zasiłkiem Ministerstwa W. R. i O. P.
BJ, BN 115573

KON, Pinchas (?-1941?)
Odnaleziona część archiwum dawnego Kahału
Wileńskiego / Pinchas Kon. – Wilno : [s.n.], 1929
(Wilno : „Znicz”). – 20 s. : il., tab. ; 23 cm.

Odb.: Ateneum Wileńskie. Z. 15.
Rozszerzony referat, wygłoszony na zebraniu na-

ukowem Żydowskiego Towarzystwa Historyczno-Et-
nograficznego im. Sz. An-skiego w Wilnie.

100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 115574

KON, Pinchas (?-1941?)
Przekłady mickiewiczowskie w literaturze heb-
rajskiej i żydowskiej : Mickiewicz w języku ka-
raimskim / Pinchas Kon. – Wilno : [s.n.], 1927
(Wilno : „Lux”). – 24 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Źródła Mocy. Z. 1.
250 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 115575

KON, Pinchas (?-1941?)
Z doby Berka na Litwie / Pinchas Kon. – War-
szawa : [s.n.], 1934 (Radom : T. Tomanek). – S. [2],
91-124 : il. ; 28 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa [(album)] ku czci Berka
Joselewicza [pułkownika wojsk polskich w 125-letnią
rocznicę Jego bohaterskiej śmierci 1805-1934. - War-
szawa, 1934].

Tyt. nagł.: Z doby Berka Joselewicza na Litwie.
BN 115576

KON, Pinchas (?-1941?)
Z lat nauczycielskich Adama Mickiewicza :
1819-1923 / Pinchas Kon. – Wilno : [s.n.], 1929
(Wilno : „Znicz”). – 24 s., [1] k. tabl. ; 24 cm.

Odb.: Ateneum Wileńskie. R. 6: 1929 z. 1-2.
Tekst pol. i ros.
90 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 115577

KON, Stanisław Kazimierz (1900-1986)
Badania nad działaniem drożdży naświetlanych
na krzywicę u dzieci / St. K. Kon, M. Mayz-
ner, Z. Grynberg ; [z Oddziału Biochemji
P. Z. H. w Warszawie i z Domu Opieki dla opusz-
czonych dzieci starozakonnych Magistratu m. st.
Warszawy]. – Warszawa : „Lekarz Wojskowy”,
1931 (Warszawa : „J. Cotty”). – 25 s., [3] k. tabl. :
tab. ; 25 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [R. 12: 1931] t. 18 nr 5/6.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
250 egz.
BN, BUW 115578

KON, Stanisław Kazimierz (1900-1986)
Morfolog̀ıja, genezis" i značeǹıe gigantskich"
klětok" v" tuberkuleznych" bugorkach" / (gisto-
logičeskoe i èksperimental’noe izslědovaǹıe) Sta-
nislava Kona ; iz" Anatomo-Patologičeskoj Labo-
rator̀ıi Varšavskago Universiteta. – Varšava : [s.n.],
1901 ([Warszawa] : Tip. Varšavskago Učebnago
Okruga). – [2], 81, [2] s., 2 tabl. : tab. ; 25 cm.

Alf. ros.
Bibliogr.
BUW 115579
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KON, Stanisław Kazimierz (1900-1986)
Niezwykły typ wiązania tłuszczowego w sub-
stancji pochodzenia zwierzęcego / Stanisław Kon
i Kazimierz Funk ; z Oddziału Chemicznego Pań-
stwowej Szkoły Hygieny w Warszawie. – [S.l. :
s.n., 1924]. – S. [1], 10-11 ; 24 cm.

[Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. War-
szawa 1924 t. 3 z. 1-2].

Tyt. nagł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 115580

KON, Stanisław Kazimierz (1900-1986)
Nowe badania nad regeneracją hemoglobiny
i djetetycznem leczeniem anemji / podał Stani-
sław Kazimierz Kon. – [S.l. : s.n., 1930]. – 11 s. ;
22 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] 1930 t. 12 z. 3-4.

Bibliogr.
BN 115581

KON, Stanisław Kazimierz (1900-1986)
Wartość odżywcza kartofla : (doświadczenie na
ludziach) / Stanisław Kon i Aniela Kleinówna ;
[z Państwowej Szkoły Higjeny w Warszawie]. –
[S.l. : s.n., 1928] (Włocławek : Neuman & Toma-
szewski). – 10 s. : tab. ; 22 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. [War-
szawa] 1928 t. 9 z. 1-2.

Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 115582

KON-FELDBLUMOWA, Helena (1875-1925)
W sprawie hygieny szkolnej : (hygiena zębów
i jamy ustnej) / [Helena Kon-Feldblumowa]. –
[Warszawa : s.n., 1908] (Warszawa : K. Kowalew-
ski). – 8 s. : tab. ; 22 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
[Odb.: Sprawy szkolne. - 1908].
BUP 115583

KON-FELDBLUMOWA, Helena (1875-1925)
W sprawie próchnicy zębów u młodzieży i dzieci /
[Helena Kon-Feldblumowa]. – [S.l. : s.n., 1911]
([Warszawa] : K. Kowalewski). – 10 s. ; 23 cm.

Tyt. nagł.
Odb.: Wychowanie. 1911.
Nazwa aut. pod tekstem.
BUP 115584

KON-FELDBLUMOWA, Helena (1875-1925)
Walka z próchnicą zębów u młodzieży szkolnej /
oprac. Helena Kon-Feldblumowa. – Warszawa :

[s.n., 1912] (Warszawa : Synowie S. Niemiry). –
13 s. ; 21 cm.

Odb.: Zdrowie. 1912 nr 5.
BJ 115585

KONAR, Aleksander Alfred (1862-1940)
Dwór w Jędrzejowicach : powieść / Alfred Ko-
nar. – Warszawa : F. Hoesick, 1922 [i.e. 1921] (Kra-
ków : Druk. Narodowa). – [4], 351 s. ; 18 cm. –
(Karjery / Alfred Konar ; [cz. 1])

Aut. pod pseud., na s. tyt. inny pseud. aut., nazwa:
Aleksander Kinderfreund.

Mk 1000
BJ, BN 115586

KONAR, Aleksander Alfred (1862-1940)
Jesień : powieść / Alfred Konar. – Wyd. 2. – War-
szawa : Kasa Przezorności i Pomocy Warszaw-
skich Pomocników Księgarskich, 1915 (Kraków :
W. L. Anczyc). – [4], 303 s. ; 17 cm.

Aut. pod pseud., na s. tyt. inny pseud. aut., nazwa:
Aleksander Kinderfreund.

K 4
BJ, BN, BUW, KMT 115587

KONAR, Aleksander Alfred (1862-1940)
Jurek i Pawełek : powieść / Aleksander Alfred
Konar. – Warszawa : F. Hoesick, 1925 (Kraków :
Druk. Narodowa). – 384 s. ; 19 cm. – (Piąte koło /
Aleksander Alfred Konar ; [cz. 1])

Aut. pod pseud., nazwa: Aleksander Kinderfreund.
2000 egz.
Zł 9
BJ, BN, BŚ, KMT 115588

KONAR, Aleksander Alfred (1862-1940)
Księżna Irena : powieść / Alfred Konar. – War-
szawa : F. Hoesick, 1923 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 330 s. ; 18 cm. – (Karjery / Konar Alek-
sander Alfred ; [cz. 2])

Aut. pod pseud., na s. tyt. inny pseud. aut., nazwa:
Aleksander Kinderfreund.

BJ, BŚ, BUP 115589

KONAR, Aleksander Alfred (1862-1940)
Młodość panny Mani : powieść / Aleksander Al-
fred Konar. – Warszawa : Przezorność i Pomoc
Warszawskich Pomocników Księgarskich, 1914
(Warszawa : L. Biliński, W. Maślankiewicz). –
423 s.

Aut. pod pseud., nazwa: Aleksander Kinderfreund.
Rb. 2
BJ 115590

KONAR, Aleksander Alfred (1862-1940)
My i dzieci : powieść / Aleksander Alfred Konar. –
Warszawa : F. Hoesick, 1933 [i.e. 1932] (Warszawa :
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F. Wyszyński). – 164, [1] s. ; 19 cm. – (Ojcowie, my
i dzieci / Aleksander Alfred Konar ; [cz. 2])

Aut. pod pseud., nazwa: Aleksander Kinderfreund.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 115591

KONAR, Aleksander Alfred (1862-1940)
Oazy : powieść / Alfred Konar. – Warszawa : Ge-
bethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1904
(Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 405 s. ; 18 cm.

Aut. pod pseud., na s. tyt. inny pseud. aut., nazwa:
Aleksander Kinderfreund.

Rb. 1.80, K 4
BJ, BN 115592

KONAR, Aleksander Alfred (1862-1940)
Ojcowie i my : powieść / Aleksander Alfred Ko-
nar. – Warszawa : F. Hoesick, 1932 [i.e. 1931] ([War-
szawa] : F. Wyszyński). – 211, [1] s. ; 20 cm. – (Oj-
cowie, my i dzieci / Aleksander Alfred Konar ;
[cz. 1])

Aut. pod pseud., nazwa: Aleksander Kinderfreund.
Zł 6
BJ, BN, BUP, BUW 115593

KONAR, Aleksander Alfred (1862-1940)
Optymistka / Aleksander Alfred Konar. – War-
szawa : F. Hoesick, 1929 [i.e. 1928] (Warszawa :
Galewski i Dau). – 186, [3] s., [1] k. tabl. ; 19 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Aleksander Kinderfreund.
2600 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115594

KONAR, Aleksander Alfred (1862-1940)
Panny : powieść / Alfred Konar. – Petersburg :
K. Grendyszyński, 1902 (Kraków : W. L. Anczyc). –
[4], 457 s. ; 17 cm.

Aut. pod pseud., na s. tyt. inny pseud. aut., nazwa:
Aleksander Kinderfreund.

Rb. 1.50
BJ, BN, BŚ 115595

KONAR, Aleksander Alfred (1862-1940)
Panny : powieść / Alfred Konar. – Wyd. 2. – War-
szawa ; Kraków : Gebethner i Wolff, 1905 (War-
szawa : Rubieszewski i Wrotnowski). – [4], 392 s. ;
19 cm.

Aut. pod pseud., na s. tyt. inny pseud. aut., nazwa:
Aleksander Kinderfreund.

Rb. 1.20, K 3.20
115596

KONAR, Aleksander Alfred (1862-1940)
Siostry Malinowskie : powieść / Alfred Konar. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Ge-
bethner, 1905 (Warszawa : Rubieszewski i Wrot-
nowski). – [4], 328 s. ; 19 cm.

Aut. pod pseud., na s. tyt. inny pseud. aut., nazwa:
Aleksander Kinderfreund.

Rb. 1, K 2.60
BN, BUW 115597

KONAR, Aleksander Alfred (1862-1940)
Spełnione marzenia : powieść / Aleksander Alfred
Konar. – Warszawa : F. Hoesick, 1928 (Warszawa :
Druk. Krajowa). – 224 s. ; 19 cm. – (Bez serca /
Aleksander Alfred Konar ; [cz. 2])

Aut. pod pseud., nazwa: Aleksander Kinderfreund.
Zł 5.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115598

KONAR, Aleksander Alfred (1862-1940)
Szałowski, Szylert i S-ka : powieść / Aleksander
Alfred Konar. – Warszawa : F. Hoesick, 1926 (Kra-
ków : Druk. Narodowa). – 229 s. ; 17 cm. – (Piąte
koło / Aleksander Alfred Konar ; [cz. 2])

Aut. pod pseud., nazwa: Aleksander Kinderfreund.
BJ, BN, BŚ, BUW 115599

KONAR, Aleksander Alfred (1862-1940)
1000 [Tysiąc] aforyzmów / Aleksander Alfred Ko-
nar. – Warszawa : F. Hoesick, 1936 [i.e. 1935] (War-
szawa : „Monolit”). – 133, [1] s., [1] k. tabl. ; 18 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Aleksander Kinderfreund.
500 egz.
BJ, BN 115600

KONAR, Aleksander Alfred (1862-1940)
W pogoni za szczęściem : powieść z czasów
przedwojennych / Aleksander Alfred Konar. –
Warszawa : F. Hoesick, 1927 (Warszawa : Druk.
Krajowa). – 189 s. ; 19 cm. – (Bez serca / Aleksan-
der Alfred Konar ; [cz. 1])

Aut. pod pseud., nazwa: Aleksander Kinderfreund.
5000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 115601

KONAR, Aleksander Alfred (1862-1940)
W syrenim grodzie : powieść / Alfred Konar. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Ge-
bethner, 1909 (Kraków : W. L. Anczyc). – [6], 396 s. ;
17 cm.

Aut. pod pseud., na s. tyt. inny pseud. aut., nazwa:
Aleksander Kinderfreund.

Rb. 1.50, K 4
BJ, BN 115602

KONAR, M. (pseud.) zob. Bańkowska, Cecylia
(nazwa)

KONAR, Wacław (1882-1948)
Błękit metylenowy, jako odtrutka w zatruciach
cjankiem potasu / podał Wacław Konar ; Szpi-
tal Powszechny Miejski w Częstochowie. Oddział
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Chorób Wewnętrz. – [S.l. : s.n., 1935] (Warszawa :
„Siła”). – 5 s. ; 23 cm.

Odb.: Gastrologja Polska. [Warszawa] T. 5: 1935 nr 1.
Tyt. nagł.

BJ, BN, BUW 115603

KONAR-NOWICKI (pseud.) zob. Zawieyski, Je-
rzy (nazwa)

KONARSKA, Alina
Osiemnaście lat życia : powieść / Alina Konar-
ska. – Warszawa : [s.n.], 1934 ([Warszawa] : Druk.
Rotacyjna). – 92 s. ; 19 cm.

Dod. powieściowy do: Kurjer Poranny. Nr 38-39.
Wielki Konkurs Powieściowy „Kurjera Porannego”
BN, BUW, KMT 115604

KONARSKA, Irena (1901-1985)
Leczenie falami krótkimi w świetle piśmiennic-
twa i spostrzeżeń własnych / Irena Konarska. –
[Warszawa : s.n., 1937] (Warszawa : J. Maij). – 23,
[1] s. ; 23 cm.

Wg odczytu, wygłoszonego na posiedzeniu Towa-
rzystwa Lekarskiego Warszawskiego w dn. 17 listopada
1936 r. Tyt. nagł.

Odb.: Medycyna. 1937 nr 19.
Bibliogr.
500 egz.
BJ, BN 115605

KONARSKA, Iza
W rozterce ; Pan Leonard ; Antosia ; Dziwna
książka : nowelle / Iza Konarska. – Kraków :
A. Krzyżanowski, 1918 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 111, [1] s. ; 19 cm.

K 2
BJ, BN, BŚ 115606

KONARSKA-ŁOSIOWA, Krystyna (1910-2002)
„Oczy w słońcu” : poezje / Krystyna Konarska. –
Warszawa : Prabucki i Płocha, 1936 (Warszawa :
M. Garasiński). – 95 s. ; 20 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Krystyna
Konarska-Łosiowa.

200 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 115607

KONARSKA-ŁOSIOWA, Krystyna (1910-2002)
W szklanej kuli : poezje / Krystyna Konarska. –
Warszawa : „Verbum” [właśc. S. Brzeziński], 1935
(Warszawa : M. Garasiński). – 80 s. ; 19 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Krystyna
Konarska-Łosiowa.

200 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 115608

KONARSKI, Edmund (1870-1951)
Prawdy katechizmowe przedstawione w licz-
bach 1-12 / Konarski. – Poznań : [s.n.], 1916 (Poz-
nań : „Praca”). – 32 s.

115609

KONARSKI, Euzebiusz (1894-1930)
Instruktor wyszkolenia strzeleckiego : ćwiczenia
przeprowadzone na 6-cio mies. kursie podoficer-
skim przy Centralnej Szkole Balonowej. Cz. 1,
Okres 1, 2, 3 i 4 wyszkolenia strzeleckiego oraz
w. strzeleckiego opanowania terenu i strzel. tere-
noznawstwa / oprac. (wg tymczasowej instrukcji
strzeleckiej oraz metod i wzorów C. S. S.) Eu-
zebjusz Konarski. – Wyd. 3-ie. – Toruń : [s.n.],
1925 (Toruń : Litogr. Baon Balonowy). – [1], 119,
II s. : il.

Podtyt. : dyspozycje lekcyjne. Powiel.
Tylko do użytku w wojskach balonowych.
100 egz.

115610

KONARSKI, Euzebiusz (1894-1930)
Obrona przeciwlotnicza / Konarski. – Toruń :
Centr. Szk. Balonowa, 1924. – ? s.

115611

KONARSKI, Franciszek (1857-1907)
Zwięzła gramatyka języka polskiego / ułożył
Franciszek Konarski ; przejrz. i uzup. Artur Pas-
sendorfer. – Wyd. nowe przejrz. i uzup. – Lwów :
Zakł. Narodowy im. Ossolińskich., 1920 (Lwów :
Druk. Zakł. Narodowego im. Ossolińskich). – IV,
99 s. : tab. ; 23 cm. – (Wydawnictwo Książek Szkol-
nych Zakładu Narodowego im. Ossolińskich)

BJ, BN 115612

KONARSKI, Franciszek (1857-1907)
Zwięzła gramatyka języka polskiego / ułożył
Franciszek Konarski ; przejrz. i uzup. Artur Pas-
sendorfer. – Lwów [etc.] : Zakł. Narodowy im.
Ossolińskich, 1921 (Lwów : Druk. Zakł. Narodo-
wego im. Ossolińskich). – IV, 99 s. : tab. ; 21 cm. –
(Wydawnictwo Książek Szkolnych)

Zł 1.20
BJ, BN 115613

KONARSKI, Franciszek (1857-1907)
Zwięzła gramatyka języka polskiego / ułożył
Franciszek Konarski ; przejrz. i uzup. Artur Pas-
sendorfer. – Lwów [etc.] : Zakł. Narodowy im.
Ossolińskich, [non post 1921] (Lwów : Druk.
Zakł. Narodowego im. Ossolińskich pod zarz.
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J. Ziembińskiego). – IV, 99 s. : tab. ; 21 cm. – (Wy-
dawnictwo Książek Szkolnych)

Podtyt. : na podstawie podręcznika Fr. Konarskiego /
oprac. Artur Passendorfer.

BN 115614

KONARSKI, Franciszek (1857-1907)
Zwięzła gramatyka języka polskiego : dla 4. klasy
szkół 5- i 6-klasowych / ułożył Franciszek Konar-
ski. – Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossolińskich,
1901 (Lwów : Druk. Zakł. Narodowego im. Osso-
lińskich pod zarz. J. Birkenmaiera). – IV, 96 s. :
tab. ; 22 cm. – (C. K. Wydawnictwo Ks[iążek]
Szk[olnych])

Hal. 60 (opr.)
BJ, BN, BŚ 115615

KONARSKI, Franciszek (1857-1907)
Zwięzła gramatyka języka polskiego : dla 4. klasy
szkół 5- i 6-klasowych / ułożył Franciszek Konar-
ski. – Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossolińskich,
1902 ([Lwów] : Druk. Zakł. Narod. im. Osso-
lińskich pod zarz. K. Jasińskiego). – IV, 96 s. :
tab. ; 21 cm. – (C. K. Wydawnictwo Ks[iążek]
Szk[olnych])

Hal. 50 (opr.)
BJ, BN, BUP 115616

KONARSKI, Franciszek (1857-1907)
Zwięzła gramatyka języka polskiego : dla 4. klasy
szkół 5- i 6-klasowych / ułożył Franciszek Konar-
ski. – Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossolińskich,
1904 ([Lwów] : Druk. Zakł. Nar. im. Ossolińskich
pod zarz. K. Jasińskiego). – IV, 96 s. : tab. ; 21 cm. –
(C. K. Wydawnictwo Ks[iążek] Szk[olnych])

Hal. 50 (opr.)
BJ, BN 115617

KONARSKI, Franciszek (1857-1907)
Zwięzła gramatyka języka polskiego : dla 4. klasy
szkół 5- i 6-klasowych / ułożył Franciszek Ko-
narski. – Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossoliń-
skich, 1909 ([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich pod zarz. K. Jasińskiego). – IV,
96 s. : tab. ; 21 cm. – (C. K. Wydawnictwo Ks[iążek]
Szk[olnych])

Hal. 50 (opr.)
BN, BŚ 115618

KONARSKI, Franciszek (1857-1907)
Zwięzła gramatyka języka polskiego : dla 4. klasy
szkół 5- i 6-klasowych / ułożył Franciszek Ko-
narski. – Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossoliń-
skich, 1911 ([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich pod zarz. K. Jasińskiego). – IV,

96 s. : tab. ; 21 cm. – (C. K. Wydawnictwo Ks[iążek]
Szk[olnych])

Hal. 50 (opr.)
BJ, BN 115619

KONARSKI, Franciszek (1857-1907)
Zwięzła gramatyka języka polskiego : dla 4. klasy
szkół 5- i 6-klasowych / ułożył Franciszek Ko-
narski. – Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossoliń-
skich, 1912 ([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich poz zarz. K. Jasińskiego). – IV,
96 s. : tab. ; 21 cm. – (C. K. Wydawnictwo Ks[iążek]
Szk[olnych])

Hal. 50 (opr.), hal. 56 (opr.)
BJ, BN, BŚ 115620

KONARSKI, Franciszek (1857-1907)
Zwięzła gramatyka języka polskiego : dla 4. klasy
szkół 5- i 6-klasowych / ułożył Franciszek Ko-
narski. – Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossoliń-
skich, 1915 (Kraków : W. L. Anczyc). – IV, 96 s. :
tab. ; 21 cm. – (C. K. Wydawnictwo Ks[iążek]
Szk[olnych])

Hal. 56 (opr.)
BJ, BN 115621

KONARSKI, Franciszek (1857-1907)
Zwięzła gramatyka języka polskiego : dla 4. klasy
szkół 5- i 6-klasowych / ułożył Franciszek Ko-
narski. – Lwów : Zakł. Narodowy im. Ossoliń-
skich, 1916 ([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich). – IV, 96 s. : tab. ; 21 cm. –
(C. K. Wydawnictwo Ks[iążek] Szk[olnych])

Hal. 66 (opr.)
BJ, BN, KMT 115622

KONARSKI, Franciszek (1857-1907)
Zwięzła gramatyka języka polskiego : dla 4. klasy
szkół 5- i 6-klasowych / ułożył Franciszek Konar-
ski ; Wydawnictwo Książek Szkolnych Zakładu
Narodowego im. Ossolińskich. – Lwów : Zakł.
Narodowy im. Ossolińskich, 1919 (Lwów : Druk.
Zakł. Narodowego im. Ossolińskich). – IV, 99,
[1] s. : tab. ; 21 cm.

BŚ, BUW, KMT 115623

KONARSKI, Jan
I[pierwsze]-e sprawozdanie z działalności Ra-
domskiej Stacyi Doświadczalnej w Piastowie /
zest. Jan Konarski. – Radom : [s.n.], 1905 ([Ra-
dom] : J. Grodzicki). – 33 s. : tab. ; 20 cm.

BN 115624

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Anna Jabłonowska reformatorka życia społecz-
nego w Polsce w XVIII wieku / K. Konarski. –
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Warszawa ; Lublin : M. Arct, 1918 (Warszawa :
B. Wierzbicki). – 16 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka His-
toryczna ; nr 17)

BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 115625

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Aperçu général de l’instruction publique en Po-
logne / par K. Konarski. – Lwów ; Warszawa :
Książnica-Atlas, 1924 (Lwów : Książnica-Atlas). –
55 s. ; 22 cm.

Zł 2.50
BJ, BN, BUW 115626

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Archiwa Państwowe na Powszechnej Wystawie
Krajowej w Poznaniu / [K. Konarski]. – [War-
szawa : s.n., 1930]. – 21 s. ; 23 cm.

[Odb.: Archeion. T. 6-7: 1930].
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN 115627

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Archiwalja łódzkie w Państwowem Archiwum
Akt Dawnych w Warszawie / Kazimierz Konar-
ski. – Łódź : nakł. miasta Łodzi, 1928 ([Łódź] :
Z. Manitius). – 34 s. ; 26 cm. – (Wydawnictwo
Archiwum Akt Dawnych m. Łodzi)

Przedr. z: Rocznik Łódzki.
BN, BUP 115628

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Bajki i powiastki / Kazimierz Konarski. – [War-
szawa] : Wydaw. Wychowania Przedszkolnego,
1929 (Warszawa : M. Arct). – 22, [2] s. ; 18 cm.

BUW 115629

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Bańki mydlane / Kazimierz Konarski. – War-
szawa : „Nasza Księg.”, 1937 (Warszawa : „Nasza
Druk.”). – 111 s., 8 k. tabl. ; 21 cm.

BJ, BN, BUP 115630

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Bibljoteka Kwatermistrzowstwa[!] Generalnego
Wojska / oprac. Kazimierz Konarski. – Warszawa :
Wojskowy Instytut Naukowo-Wydawniczy, 1925
(Warszawa : Druk. M. S. Wojsk.). – [4], 126, [3] s.,
1 tabl. : tab. ; 21 cm. – (Wydawnictwa Centralnej
Bibljoteki Wojskowej ; nr 8)

Bibliogr.
1000 egz.
BJ, BN, BUW, KMT 115631

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Charakterystyka stanowiska międzynarodowego
Polski na przełomie XVI i XVII wieku : wykład
wstępny wygłoszony w Uniw. Warsz. dn. 5 kwiet-
nia 1915 / Kazimierz Konarski. – Warszawa : [s.n.],
1916 ([Warszawa] : W. Łazarski). – 14 s. ; 25 cm.

Odb.: Przegląd Historyczny.
BJ, BN, BUW 115632

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Dzieje szkolnictwa w b. Królestwie Kongreso-
wem : 1915-1918 / Kazimierz Konarski. – Kraków :
[s.n.] ; Warszawa : skł. gł. Książnica Polska, 1923
([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – [4], 280, [3] s. : tab. ;
23 cm. – (Prace Monograficzne z Dziejów Wycho-
wania i Szkolnictwa w Polsce. Ser. 1 / Minister-
stwo Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicz-
nego. Komisja do Badania Dziejów Wychowania
i Szkolnictwa w Polsce ; nr 5)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115633

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Dzieje Warszawy do r. 1914 w piśmiennictwie
polskim ostatnich dwudziestu lat / Kazimierz Ko-
narski i Adam Moraczewski. – Kraków : „Przegląd
Biblioteczny”, 1938 (Kraków : W. L. Anczyc). –
24 s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Biblioteczny. R. 12: 1938 z. 2.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115634

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Dzieje żołnierza polskiego / napisał Kazimierz
Konarski. – [S.l.] : Zrzeszenie Urzędników „Po-
moc Żołnierzowi”, 1920 (Warszawa : Druk.
„Współczesna”). – 15 s. ; 22 cm.

Z inicjatywy Polskiej Macierzy Szkolnej
3000 egz.
Mk. 3
BJ, BN, BUP, BUW 115635

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Kultura polska na Rusi : szkic z dziejów kultury
polskiej / Kazimierz Konarski. – Warszawa ; Lub-
lin : M. Arct, 1918 (Warszawa : B. Wierzbicki). –
14 s. ; 18 cm. – (Biblioteczka Historyczna ; nr 20)

BJ, BN, BUW 115636

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Legendy / Kazimierz Konarski ; z il. Wandy Świe-
żyńskiej. – Warszawa : „Księg. Polska” Tow. Pol-
skiej Macierzy Szkolnej, 1929 (Warszawa : J. Raj-
ski). – 97, [2] s. : il. ; 20 cm.

BJ, BN, BUP 115637
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KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Musi być! : obrazki z powstania 1863 roku / Ka-
zimierz Konarski ; il. K. Sopoćko. – Warszawa :
„Nasza Księg.”, 1929 [i.e. 1928] (Warszawa : „Na-
sza Druk.”). – 157, [2] s. : il. ; 20 cm.

BJ, BN 115638

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Musi być! : obrazki z powstania 1863 roku / Kazi-
mierz Konarski ; il. K. Sopoćko. – Wyd. 2. – War-
szawa : „Nasza Księg.”, 1937 (Warszawa : „Nasza
Druk.”). – 157, [2] s. : il. ; 21 cm.

BJ, BN, BUP 115639

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Musi być! : obrazki z powstania 1863 roku / Kazi-
mierz Konarski ; il. K. Sopoćko. – Wyd. 3. – War-
szawa [etc.] : „Nasza Księg.”, 1939 (Warszawa :
„Nasza Druk.”). – 157, [2] s. : il. ; 21 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 115640

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Nasza szkoła : księga pamiątkowa Warszawskiej
Szkoły Realnej. T. 1, Dzieje Warszawskiej Szkoły
Realnej / Kazimierz Konarski. – Warszawa :
Stowarzyszenie Wychowańców b. Gimnazjum
i b. Szkoły Realnej, 1932 (Warszawa : W. Łazar-
ski). – VII, [2], 683 s., 1 k. tabl. : il., tab. ; 26 cm.

Wyd. z częściowych zasiłków Funduszu Kultury Na-
rodowej przy Prezesie Rady Ministrów oraz Kasy im.
J. Mianowskiego Instytutu Popierania Polskiej Twór-
czości Naukowej

BJ, BN, BUP, BUW 115641

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Nowożytna archiwistyka polska i jej zadania /
Kazimierz Konarski. – Warszawa : Archiwa Pań-
stwowe, 1929 (Śrem : Druk. Centralna). – [4], VII,
[1], 157, [2] s. ; 24 cm. – (Wydawnictwa Archi-
wów Państwowych ; 10) (Bibljoteka Czasopisma
„Archeion” ; 1)

Dod. do: Archeion. T. 5-6[/7]: 1929-[1930].
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115642

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
O żołnierzu polskim : próba charakterystyki mili-
taryzmu polskiego od początku dziejów polskich
po wiek XIX włącznie : odczyt / K. Konarski. –
Warszawa ; Lublin : M. Arct, 1918 (Warszawa :
M. Arct). – 23 s. ; 19 cm.

M. 0.70
BJ, BN, BUW 115643

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
O żołnierzu polskim : próba charakterystyki mili-
taryzmu polskiego od początku dziejów polskich
po wiek XIX włącznie : odczyt / K. Konarski. –
Wyd. 2. – Warszawa [etc.] : M. Arct, 1921 (War-
szawa : M. Arct). – 23 s. ; 19 cm.

5200 egz.
Gr 25
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115644

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Opowieści słoneczne / Kazimierz Konarski ; il.
M. Wisznicki. – Warszawa : „Płomyk”, 1928 (War-
szawa : „Nasza Druk.”). – 78, [1] s. ; 20 cm.

30000 egz.
Gr 25
BN, BUP, BUW 115645

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Pałac Brühlowski w Warszawie / Kazimierz Ko-
narski. – Warszawa : Towarzystwo Miłośników
Historyi, 1915 (Warszawa : W. Łazarski). – [4], 111,
[1] s., 16 k. tabl. : il. ; 22 cm. – ([Wydawnictwa To-
warzystwa Miłośników Historyi w Warszawie ;
14])

Wyd. z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracujących
na Polu Naukowem im. J. Mianowskiego

Rb. 1
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115646

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Polska jako przedmurze Europy wobec Wscho-
du / K. Konarski. – Warszawa ; Lublin : M. Arct,
1918 (Warszawa : B. Wierzbicki). – 16 s. ; 19 cm. –
(Biblioteczka Historyczna ; nr 22)

BJ, BN, BUW 115647

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Polska przed odsieczą wiedeńską r. 1683 / na-
pisał Kazimierz Konarski. – Warszawa : skł. gł.
E. Wende (T. Hiż i A. Turkuł), 1914. – VI, 234 s. ;
25 cm. – (Wydawnictwa Towarzystwa Nauko-
wego Warszawskiego. Wydział 2 Nauk Antropo-
logicznych, Społecznych, Historyi i Filozofii. Ko-
misya Historyczna)

Z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracujących na
Polu Naukowem im. dr. Józefa Mianowskiego

Rb. 1.25
BJ, BN, BUW, KMT 115648

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Polska przed odsieczą wiedeńską r. 1683 / Kazi-
mierz Konarski. – Warszawa : skł. gł. E. Wende
(T. Hiż i A. Turkuł), 1914. – VI, 234 s. ; 25 cm. – (Pra-
ce Towarzystwa Naukowego Warszawskiego. 2,
Wydział Nauk Antropologicznych, Społecznych,
Historyi i Filozofii ; nr 12)
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Dod. do : Sprawozdania z Posiedzeń T. N. W.
Z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracujących na

Polu Naukowem im. dr. Józefa Mianowskiego
BJ, BN, BŚ, BUP 115649

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Polska w wieku XVII / K. Konarski. – Warszawa
[etc.] : M. Arct, 1921 (Warszawa : M. Arct). – 24 s. ;
20 cm.

3200 egz.
Gr 25
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 115650

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Przygody jednej książki / Kazimierz Konarski ;
[okł. proj. Wacław Siemiątkowski ; rys. Włady-
sław Czarnecki]. – Lwów : Państ. Wydaw. Książek
Szkolnych, 1937 [i.e. 1936] (Lwów : L. Wiśniew-
ski). – 117 s. : rys. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 115651

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Przyjaciele. T. 1-2 / Kazimierz Konarski ; il. Jerzy
Wolff. – Warszawa : B-cia Drapczyńscy, 1934 (War-
szawa : Bracia Drapczyńscy). – 2 wol. (144, [1] ;
157, [2] s.) : rys. ; 20 cm. – (Przymierze z Książką :
bibljoteka młodzieży / pod red. Jana Muszkow-
skiego ; t. 4-5)

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 115652

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Sonjašǹı opov̀ıdannja / Kazimir Konars’kij ; per.
za dozvolom avt. Sava Krilač ; il. Mikoli Bu-
toviča. – L’v̀ıv : „Sv̀ıt Ditini”, 1938 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). –
100 s. : il. ; 17 cm. – (Dı̀toča B̀ıbl̀ıoteka ; kn. 223)

Tyt. oryg.: Słoneczne opowieści. Tł. pod pseud., naz-
wa: Ljudv̀ık Gr̀ımalo-S̀ıdleckij.

Alf. ukr.
4000 egz.
BN 115653

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Stanisław Staszic w Łodzi w roku 1825 / oprac.
Kazimierz Konarski ; Wydawnictwo Archiwum
Akt Dawnych m. Łodzi. – Łódź : Miasto Łódź,
1928 ([Łódź] : Z. Manitius). – 13 s. ; 25 cm.

Przedr.: Rocznik Łódzki.
BN, BUP 115654

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Tajemnica zegara królewskiego / Kazimierz Ko-
narski. – Lwów ; Warszawa : Książnica-Atlas,

[1934] (Lwów : Książnica-Atlas). – 220, [1] s. ;
22 cm. – (Bibljoteka Iskier ; t. 49)

4000 egz.
BJ, BN, BUW 115655

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Warszawa / Kazimierz Konarski. – Lwów : Państ.
Wydaw. Książek Szkolnych, 1933 (Lwów : J. Ży-
daczewski). – 36 s. : il. ; 19 cm. – (Bibljoteka Szkoły
Powszechnej ; nr 21)

Z cyklu: Miasta polskie.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115656

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Warszawa w czasach saskich / Kazimierz Konar-
ski. – Warszawa : Polskie Tow. Krajoznawcze, 1917
([Warszawa] : W. Łazarski). – 29 s., 1 k. tabl. :
il. ; 21 cm. – (Sekcja Miłośników Warszawy Pol-
skiego Tow. Krajoznawczego. Seria 1, Historia
Warszawy ; 6)

Na okł. r. wyd.: 1916.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115657

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Wizerunek prawego Polaka / napisał Kazimierz
Konarski. – Warszawa : Polska Macierz Szkolna :
Księg. Polska, [1920] (Warszawa : Klamkowski
i Rajski). – 11 s. ; 20 cm.

Nadtyt.: Wydawnictwo Polskiej Macierzy Szkolnej
na 3 maja roku 1920.

30000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115658

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Zagadnienia językowe przy repertoryzowaniu
aktów / Kazimierz Konarski. – [S.l. : s.n., 1925]. –
4 s. ; 23 cm.

Tyt. nagł.
4 Zjazd Historyków Polskich w Poznaniu. Sekcja 6.

1925.
BN 115659

KONARSKI, Kazimierz (1886-1972)
Ze zbiorów rapperswilskich / [Kazimierz Konar-
ski]. – [Warszawa : s.n., 1930]. – S. 115-118 ; 23 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
[Odb.: Archeion. T. 6-7: 1930].
BN 115660

KONARSKI, Lucjan
Czarne łabędzie / Lucjan Konarski. – Warszawa :
M. Ostaszewska, 1925 (Białystok : Polska Druk.). –
144, [2] s. ; 15 cm.

Nazwa pierw. aut.: Henryk Lucjan Kohn.
BJ, BN, BŚ, BUW 115661
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KONARSKI, Lucjan
Utwory Lucjana Konarskiego: Biały pokoik; Ro-
dzinka; Dymek z papierosa; Aeroplan; Pensjo-
narka i inne. – Warszawa : B. Rudzki, [non ante
1919] (Warszawa : „J. Cotty”). – 62, [1] s. ; 16 cm. –
(Estrada ; nr 30)

Tyt. okł.: Abdykacja i inne. Nazwa pierw. aut.: Hen-
ryk Lucjan Kohn.

5000 egz.
BN 115662

KONARSKI, Marian
Nowe środki skutecznej walki ze szkodnikami
drzew owocowych / M. Konarski. – Lwów : „Prze-
gląd Ogrodniczy”, 1938 (Lwów : Związkowe
Zakł. Graf.). – 12 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Ogrodniczy. 1937 nr 11.
115663

KONARSKI, Marian
Nowoczesne metody skutecznej walki ze szkod-
nikami i chorobami kultur roślinnych : emulsja
sadownicza olejów mineralnych / Marian Konar-
ski. – Lwów : „Glimar”, 1939 [i.e. 1938] (Lwów :
„Poligrafia”). – [2], 61, [3] s., [1] k. tabl. złoż. ; 23 cm.

Zł 2
BJ, BN 115664

KONARSKI, Marian
Vademecum sadownika : plan walki ze szkod-
nikami drzew i krzewów owocowych przy po-
mocy emulsji sadowniczej olejów mineralnych /
M. Konarski. – Lwów : „Glimar”, 1939. – [3] k.
tabl. luzem ; 21 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 115665

KONARSKI, Marian (1909-1998)
Naprzeciw radości : poemat / Marjan Konarski. –
Kraków : Gebethner i Wolff, 1930 (Kraków : Druk.
„Głosu Narodu”). – 47 s. ; 21 cm.

BJ, BN, BUP 115666

KONARSKI, Marian Tadeusz
Ku czemu Polska idzie? : przyszłość gospodar-
cza Rzeczypospolitej wedle ekonomicznej szkoły
krakowskiej / Marjan Tadeusz Konarski. – Kra-
ków : Druk. Mieszczańska, 1926 (Kraków : Druk.
Mieszczańska S. Tomaszewski). – 20 s. : il. ; 23 cm.

Bibliogr.
Zł 1
BŚ 115667

KONARSKI, Marian Tadeusz
Ku czemu Polska idzie? : przyszłość gospo-
darcza Rzeczypospolitej wedle ekonomicznej

szkoły krakowskiej / Marjan Tadeusz Konarski. –
Wyd. 2. – Kraków : Druk. Mieszczańska, 1926
(Kraków : Druk. Mieszczańska S. Tomaszewski). –
20, [2] s. : il. ; 23 cm.

Bibliogr.
BJ 115668

KONARSKI, S.
Katolik wobec zaboru dóbr kościelnych / napisał
S. Konarski. – Poznań : Liga Katolicka, 1923 (Poz-
nań : Druk. św. Wojciecha). – 16 s. ; 17 cm. –
(Wydawnictwo „Ligi Katolickiej” w Poznaniu ; 9)

BJ, BUP, BUW 115669

KONARSKI, Stanisław (1700-1773)
De viro honesto & bono cive : ab ineunte aetate
formando / oratio Stanislai Konarski. – Irache :
Officina Calasanctiana, 1924. – 35 s. ; 20 cm.

Alf. łac.
BJ, BUP, BUW 115670

KONARSKI, Stanisław (1700-1773)
Konarskiego Stanisława ustawy szkolne = (Ordi-
nationes) / tł. wstępu § 2-go i 3-go, zaopatrzone
przedm. i zakończeniem przez Franciszka Bizo-
nia. – Lwów : B. Połoniecki, 1911 (Lwów : Druk.
Narodowa). – [2], 106 s. : il. ; 22 cm.

Zawiera również: Wiadomości szkolne.
BUW 115671

KONARSKI, Stanisław (1700-1773)
O skutecznym rad sposobie albo O utrzymywa-
niu ordynaryinych seymów. 1-4 / Stanisław Ko-
narski ; Wydawnictwo Komitetu Obchodu 150-tej
Rocznicy Ustanowienia Komisji Edukacji Naro-
dowej i Zgonu Stanisława Konarskiego. – War-
szawa : skł. gł. H. Wilder, 1923 ([Warszawa] :
B. Wierzbicki). – 4 wol. ([2], 196, [3] ; [4], 271,
[4] ; 361, [6] ; [4], 310, [5] s.) ; 18 cm.

Opis wg okł.
Reprint. Oryg.: Warszawa : Druk. J. K. Mći y Rzpltey

u XX. Scholarum Piarum, 1760-1763.
Zł 10
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115672

KONARSKI, Stanisław (1700-1773)
Tragedja Epaminondy : w pięciu aktach / Stani-
sław Konarski ; oprac. i do potrzeb teatrów szkol-
nych przystosował Wacław Kloss. – Warszawa :
„Księg. Polska” Tow. Polskiej Macierzy Szkolnej,
1923 (Warszawa : Synowie S. Niemiry). – 77 s. ;
20 cm.

Wydano w porozumieniu z Komitetem Obchodu
150-ej Rocznicy Ustanowienia Komisji Edukacji Naro-
dowej i Zgonu Stan. Konarskiego

BJ, BN, BŚ, BUP 115673
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KONARSKI, STANISŁAW POZ. 115674

KONARSKI, Stanisław (1700-1773)
Ustawy szkolne / Stanisław Konarski ; z jęz.
łac. przeł. Wanda Germain ; przypisami zaopa-
trzył Jan Czubek ; wstępem poprzedził Stanisław
Kot. – Kraków : M. Arct, 1925 (Kraków : W. L. An-
czyc). – XVI, 511 s. ; 21 cm. – (Bibljoteka Polskich
Pisarzy Pedagogicznych / Ministerstwo Wyznań
Religijnych i Oświecenia Publicznego. Komisja
do Badania Dziejów Wychowania i Szkolnictwa
w Polsce ; nr 1)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115674

KONARSKI, Stanisław (1700-1773)
Wybór pism politycznych / Stanisław Konarski ;
z wstępem i objaśnieniami Władysława Konop-
czyńskiego. – Kraków : Krakowska Spółka Wy-
dawnicza, [1921] (Kraków : W. L. Anczyc). – 329,
[2] s. ; 17 cm. – (Bibljoteka Narodowa. Serja 1 ;
nr 35)

6200 egz.
Zł 2.80
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115675

KONARSKI, Stanisław (1700-1773)
Wybrane ody / Stanisław Konarski ; tł. B. Butry-
mowicz. – Kraków : nakł. autora, 1902 (Kraków :
W. L. Anczyc). – [2], 19 s. ; 22 cm.

BJ, BUP 115676

KONARSKI, Szymon (1808-1839)
O obowiązkach Polaka : program działań na-
rodowych skreślony w roku 1838 / Szymon
Konarski ; wydał z autogr. i przedm. poprze-
dził H. Mościcki. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [1918] (War-
szawa : „J. Cotty”). – 30 s. ; 17 cm. – (Bibljoteczka
Uniwersytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ;
nr 212)

Fen. 80, gr 25
BJ, BN, BUP, BUW 115677

KONARSKI, Szymon (1850-1918)
Apie eilinȩ sėjama̧ja̧ mašina̧ / parašė S. Konarskis ;
versta ǐs lenku̧ kalbos M. Yčo. – [Biržai] : Biržu̧
Ūkio Ratelis, 1915 (Biržai : M. Yčo sp.). – 24 s. : il. ;
18 cm. – (Biržu̧ Ūkio Ratelio Leidinys ; nr. 2)

Tyt. oryg.: O siewniku rzędowym.
2500 egz.
Kap. 10

115678

KONARSKI, Szymon (1850-1918)
„Chłopy, źle się dzieje” czyli Ciekawa opowieść
o tem, jak duży chłop w małym kieliszku sam
się utopił : zdarzenie prawdziwe / opowiedziane

przez Szymona Gryffa. – [Warszawa] : „Lud Pol-
ski”, cenz. 1916 (Warszawa : W. Piekarniak). –
15 s. ; 17 cm. – (Ciekawe Historye dla Wsi i Mia-
sta ; 1)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Szymon Konarski.
BN, BUW 115679

KONARSKI, Szymon (1850-1918)
Co to jest rola? : dla użytku gospodarzy rolnych /
opowiedział Szymon Konarski. – Wyd. 2 popr. –
Warszawa : Kasa im. Mianowskiego, 1904 (War-
szawa : S. Orgelbranda Synowie). – 43, 69 s. :
il. ; 18 cm. – (Wydawnictwa z Zapisu Władysława
Pepłowskiego, Pozostającego w Zawiadywaniu
Kasy Pomocy im. d-ra Józefa Mianowskiego, dla
Osób Pracujących na Polu Naukowem)

Współwyd. z: Jak rolę uprawiać należy : dla użytku
gospodarzy rolnych / podał Szymon Konarski.

Rozprawa nagrodzona na konkursie „Gazety Rolni-
czej”.

Kop. 10 (opr.)
BUW 115680

KONARSKI, Szymon (1850-1918)
Co to jest rola : dla użytku gospodarzy rolnych /
opowiedział Szymon Konarski. – Wyd. 3 popr. –
Warszawa : [s.n.], 1914 (Warszawa : J. Cotty ). –
47, 71 s. : il. ; 19 cm. – (Wydawnictwa z Zapisu
Władysława Pepłowskiego, Pozostającego w Za-
wiadywaniu Kasy Pomocy im. d-ra Józefa Mia-
nowskiego, dla Osób Pracujących na Polu Na-
ukowem ; 2, 17)

Współwyd. z: Jak rolę uprawiać należy : dla użytku
gospodarzy rolnych / podał Szymon Konarski.

Tyt. okł.: Co to jest rola i jak ją uprawiać? : dla użytku
gospodarzy rolnych.

Z zapisu Władysława Pepłowskiego w zawiadywa-
niu Kasy Pomocy dla Osób Pracujących Na Polu Na-
ukowem imienia D-ra Józefa Mianowskiego

Rozprawa nagrodzona na konkursie „Gazety Rolni-
czej”.

Kop. 15 (opr.)
BN, BUW 115681

KONARSKI, Szymon (1850-1918)
Jak rolę uprawiać należy? : dla użytku gospo-
darzy rolnych / podał Szymon Konarski. – War-
szawa : [Zapomogowa Kasa im. Mianowskiego],
1904 ([Warszawa] : S. Orgelbranda Synowie). –
69 s. : il. ; 19 cm. – (Wydawnictwa z Zapisu Wła-
dysława Pepłowskiego, Pozostającego w Zawia-
dywaniu Kasy Pomocy im. d-ra Józefa Mianow-
skiego, dla Osób Pracujących na Polu Nauko-
wem ; [nr 17])

Praca nagrodzona na konkursie „Gazety Rolniczej”
Kop. 10 (opr.)
BN, BUW 115682
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POZ. 115693 KONARSKI, T. ZYGMUNT

KONARSKI, Szymon (1850-1918)
Jak rolę uprawiać należy? : dla użytku go-
spodarzy rolnych / podał Szymon Konarski. –
Wyd. 3-ie. – Warszawa : [s.n.], 1914 ([Warszawa] :
J. Cotty). – 71 s. : il. ; 19 cm. – (Wydawnictwa
z Zapisu Władysława Pepłowskiego, Pozostają-
cego w Zawiadywaniu Kasy Pomocy im. d-ra
Józefa Mianowskiego, dla Osób Pracujących na
Polu Naukowem ; nr 17)

Praca nagrodzona na Konkursie „Gazety Rolniczej”
Kop. 10 (opr.)
BN, BUW 115683

KONARSKI, Szymon (1850-1918)
O siewie rzędowym / napisał Szymon Konarski. –
Wyd. 2. – Warszawa : skł. gł. Centr. Tow. Rolni-
cze : E. Wende, 1917 (Warszawa : S. Swięcki). –
19 s. : il. ; 19 cm. – (Wydawnictwo Wydziału
Kółek Centr[alnego] Tow[arzystwa] Roln[iczego]
w Król[estwie] Polsk[iem] ; nr 5)

Kop. 40
BN, BUW 115684

KONARSKI, Szymon (1850-1918)
O siewniku rzędowym / napisał Szymon Konar-
ski. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, 1909
(Warszawa : „Zorza”). – 19 s. : il. ; 19 cm. –
(Wydawnictwo Wydziału Kółek Centr[alnego]
Tow[arzystwa] Rolniczego w Królestwie Pol-
skiem ; nr 5)

Kop. 10 (kart.)
BN, KMT 115685

KONARSKI, Szymon (1850-1918)
Polska wieś bez polskiej szkoły / [X. Ranok] ; Tow.
Szerzenia Oświaty Drukowanem Słowem „Czy-
taj”. – Warszawa : „Czytaj”, [1917] (Warszawa :
W. Piekarniak). – 15, [1] s. ; 20 cm. – (Biblioteka
Nowości dla Wsi ; nr 2)

W nagł. pseud. aut. [ananim], nazwa: Szymon Ko-
narski. Opis wg okł.

Fen. 16
BJ, BN, BUW 115686

KONARSKI, Szymon (1850-1918)
Ze wsi i dla wsi / X. Ranok. – [Warszawa] : „Czy-
taj”, 1917 ([Warszawa] : Druk. Polska). – [2], 12 s. ;
21 cm. – (Biblioteka Nowości dla Wsi ; nr 9)

Na s. tyt. pseud. aut. [ananim], nazwa: Szymon Ko-
narski.

Kop. 6
BN 115687

KONARSKI, Szymon (1850-1918)
Ze wsi i dla wsi : gawędy o ważnych sprawach /
napisał Szymon Gryf. – Warszawa : skł. gł. „Księg.

Polska”, 1918 (Warszawa : Klamkowski i Rajski). –
32 s. ; 19 cm. – (Wydawnictwo imienia M. Brze-
zińskiego)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Szymon Konarski.
M 60
BJ, BN, BŚ, BUW 115688

KONARSKI, Szymon (1894-1981)
Konarscy, Rusoccy i Świdowie / Szymon Konar-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa : B-cia
Wójcikiewicz). – 19 s. ; 24 cm.

Odb.: Szlachta kalwińska w Polsce / Szymon Konar-
ski. - [Warszawa, 1936].

Bibliogr.
20 egz.
BN, BUP, BUW 115689

KONARSKI, Szymon (1894-1981)
Szlachta kalwińska w Polsce / Szymon Konar-
ski ; z przedm. Stanisława Kętrzyńskiego. – War-
szawa : skł. gł. Antykwariat K. Fiszler i Syn, 1936
(Warszawa : B-cia Wójcikiewicz). – XVIII, 357,
[3] s. ; 25 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP 115690

KONARSKI, Szymon (1894-1981)
Wytyczne do projektu oddłużenia / Szymon Ko-
narski. – Brześć n/B : Poleska Izba Rolnicza, 1934
([Brześć n/B] : Zakł. Graf. Sejm. Brzeskiego dzierż.
A. Kiedrzyński). – [1], 12, [1] s. ; 17 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 115691

KONARSKI, Szymon (1894-1981)
Zakładanie małych sadów : podręcznik dla
uczniów PR w konkursie zakładania sadów /
napisał Szymon Konarski. – Warszawa : Cen-
tralny Komitet do Spraw Młodzieży Wiejskiej
przy Związku Izb i Organizacyj Rolniczych R. P.,
1934 ([Warszawa] : Druk. Nowoświecka). – 17,
[1] s. : il. ; 23 cm. – (Bibljoteczka Przysposobienia
Rolniczego ; nr 13)

Wydane z zasiłku Ministerstwa Rolnictwa i R. R.
5000 egz.
BN, BŚ 115692

KONARSKI, T. Zygmunt
Proletarjat zdradzony : dzieje ruchu rewolucyj-
nego / oprac. T. Zygmunt Konarski. – New York :
Liga Robotników Polskich, 1938. – [2], 102, [2] s. ;
20 cm.

BUW 115693
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KONARSKI POZ. 115694

Konarski Hieronim Stanisław. – Warszawa :
[s.n.], 1904. – S. 500-516.

Nadb.: Wielka Encyklopedia Powszechna Illustro-
wana. T. 37. Ser. 1. - [Warszawa, 1905].

115694

KONARZEWSKI, Jerzy
Laboratorjum do Badania Cementu z fundacji
im. Juljusza, Bolesława i Bronisława Eigerów / Je-
rzy Konarzewski. – [Warszawa : s.n., 1932] (War-
szawa : „Druk. Polska”). – [1] s. ; 29 cm.

Odb.: Cement. 1932 nr 10.
BN 115695

KONARZEWSKI, Jerzy
Postępy w dziedzinie ceramiki : metody badania
materjałów ogniotrwałych / Jerzy Konarzewski. –
Lwów : [s.n.], 1929 (Lwów : Druk. Zakładu Naro-
dowego im. Ossolińskich pod zarz. K. Figwera). –
S. [2], 168-177 : tab. ; 30 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. [R. 13]: 1929 nr 7.
BJ, BN 115696

KONARZEWSKI, Jerzy
Przebieg reakcyj powstawania krzemianów, gli-
nianów i żelazinów wapnia w procesie wypala-
nie cementu portlandzkiego = Sur la formation
des silicates, aluminates et ferrites de chaux pen-
dant la cuisson du ciment / Jerzy Konarzewski. –
Warszawa : [s.n.], 1932. – S. [2], 165-185 : tab.,
wykr. ; 30 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. 1932.
Streszcz. ang.
Wydano z zasiłku Laboratorjum do Badania Ce-

mentu z Fundacji im. Juljusza, Bolesława i Bronisława
Eigerów

BJ 115697

KONARZEWSKI, Jerzy
Wpływ glinianów i żelazinów wapnia na włas-
ności cementu portlandzkiego = Influence des
aluminates et des ferrites de chaux sur les pro-
priétés du ciment portland / Jerzy Konarzewski ;
[Zakład Technologji Chemicznej Nieorganicznej.
Laboratorjum do Badania Cementu z fundacji
im. J., B. i B. Eigerów. Politechnika Warszawska]. –
Warszawa : [s.n.], 1932. – S. [1], 187-188 : tab. ;
30 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. 1932.
Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Wydana z zasiłku Laboratorjum do Badania Ce-

mentu z Fundacji im. Juljusza, Bolesława i Bronisława
Eigerów

BJ 115698

KONARZEWSKI, Jerzy
Zależność pomiędzy ogniotrwałością pod obcią-
żeniem materjałów ogniotrwałych szamotowych
a wielkością ziarn szamotu w masie = Rapport de
la résistance à des températures élevées et sous
charge de matériaux en briques réfractaires et de
la grandeur des grains de leur masse / Jerzy Kona-
rzewski i Stanisław Rusiecki ; Zakład Technolo-
gji Chemicznej Nieorganicznej Politechniki War-
szawskiej. – [Warszawa : s. n., 1935] (Warszawa :
Druk. Techniczna). – S. 441-444 : il. ; 30 cm.

Odb.: Przemysł Chemiczny. R. 18: 1934 z. [10-12] ju-
bileuszowy.

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
100 egz.
BJ, BN 115699

KONARZEWSKI, Jerzy
Związki układu CaO-Fe2O3 i ich rola w cemencie
portlandzkim / Jerzy Konarzewski. – Warszawa :
[s.n.], 1931 ([Warszawa] : L. Nowak). – 44 s. : il.,
tab. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemji. [T. 11: 1931 z. 6 i 7].
Dysertacja.
Streszcz. ang.
Wydana z zasiłku Laboratorjum do Badania Ce-

mentu z Fundacji im. Juljusza, Bolesława i Bronisława
Eigerów

200 egz.
BJ, BN, BUW 115700

KONARZEWSKI, Wincenty
Krótki rys dziejów Piotrkowskiej Straży Ognio-
wej Ochotniczej / napisał Konarzewski Win-
centy. – Piotrków : [s.n.], 1903 ([Piotrków] : M. Do-
brzański). – 26 s. ; 24 cm.

BUW 115701

KONARZEWSKI, Zbigniew
Z przeszłości „Czasu” ; Wiosna ludów ; Powsta-
nie styczniowe ; Redaktorowie „Czasu” / Zbig-
niew Konarzewski. – Warszawa : [s.n.], 1939 (War-
szawa : „Druk. Polska”). – 39, [1] s. : il. ; 22 cm. –
(Biblioteczka „Czasu” ; nr 15)

BJ, BN, BUP, BUW 115702

KONAŠINSKIJ, Dmitrij Alekseevič (1893-?)
Co to jest elektryfikacja / D. Konašinskij i B. Cha-
lezov ; przekł. z ros. T. Hardberga. – Moskwa :
CWL ZSRR, 1931 (Moskwa : Knižnaja F-ka Cent-
rizdata). – 64 s. : il. ; 21 cm. – (Szkolna Bibljoteczka
Podręczna)

Tł. tyt.: Čto takoe elektrifikacija.
3000 egz.
Kop. 25

115703
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POZ. 115717 KONCEWICZ, ŁUKASZ

Koncert Carusa. – Kraków : „Senzacya” ; War-
szawa : Księg. Komisowa, [ca 1916] (Kraków :
A. Ripper). – 64 s. ; 19 cm. – (Senzacyjna Biblio-
teka ; [nr 8])

BJ 115704

Koncert jubileuszowy Echa Krakowskiego
1919-1929 / Stary Teatr. – Kraków : [s.n.], 1929
(Kraków : Druk. Narodowa). – 30, [1] s. : il., nuty ;
23 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN, BŚ, BUP 115705

Koncert jubileuszowy Tow. Śpiewu i Dramatu
„Nowe Życie” : sobota, 30-go kwietnia, 1932 roku :
Sala Zjednoczenia. – [Chicago : s.n., 1932]. – 24 s. :
il. ; 27 cm.

Tyt okł.: Dwudziestopięciolecie Towarzystwa Śpiewu
i Dramatu „Nowe Życie” : numer 143-ci Związku Śpie-
waków Polskich w Ameryce : 1907-1932.

BN 115706

Koncert nowoczesnej pieśni, w wykonaniu Ja-
niny Korsak-Targowskiej, artystki opery, z pre-
lekcją dr Tadeusza Szeligowskiego / Międzyna-
rodowe Towarzystwo Nowej Muzyki. Sekcja Pol-
ska. Oddział w Wilnie. – Wilno : [s.n.], 1924
(Wilno : „Zorza”). – 16 s. ; 17 cm.

BUW 115707

Koncert polskiej muzyki wojennej : na dochód
schroniska dla superarbitrowanych legionistów
urządzony dnia 13 czerwca 1916 r. w sali teatru
miejskiego we Lwowie. – Lwów : [s.n.], 1916
(Lwów : „Prasa”). – 31 s. ; 23 cm.

Wstęp historyczny / napisał Adolf Chybiński.
BN, BUP 115708

KONCERT przyrody (wyd. anon.) zob. Abt,
Franz (opis główny ukaże się w tomie uzupeł-
nień Bibliografii)

Koncert Tow. Śpiewu Fr. Chopina i Tow. Muz. Fil-
harmonia : niedziela 15 listopada, 1914, w Domu
Polskim. – [Buffalo : „Pol. w Ameryce”, 1914]. –
[14] s.

115709

Koncert ukräıns’kich s̀ıčovich str̀ıl’c̀ıv. – Staǹı-
slav̀ıv : [s.n.], 1916. – 8 s.

Tekst ukr. i niem. alf. ukr.
Na doch̀ıd Červonogo Chresta

115710

Koncert v pamjat’ XLVIII rokovin smerti Tarasa
Ševčenka : uladženij ukräıns’ko-rus’kimi tovari-
stvami dnja 2 n. st. marta 1909 r. v sal̈ı „L’v̀ıvs’köı
F̀ıl’garmoǹı̈ı”. – L’v̀ıv : [s.n.], 1909. – 11 s. : il.

Alf. ukr.
115711

Koncesja na urządzenie i eksploatację w m. War-
szawie oświetlenia ulic i transmisji siły zapomocą
elektryczności : (wyciąg z aktów notarjalnych
warszawskiego notarjusza Zygmunta Wasiutyń-
skiego za 1909 rok według rejestru za nr 1078). –
Warszawa : [s.n.], 1936 (Bydgoszcz : Bibljoteka
Polska). – 48 s. ; 24 cm.

Opis wg okł.
BN, BUP 115712

KONCEVIČ, Marija Ivanovna
Rabotnica v Pol’̌se / M. Koncevič. – Moskva ; Le-
ningrad : Gosud. Izd-vo, 1930 (Moskva : 4-ja Tip.
„Mospoligraf”). – 47 s. ; 17 cm. – (Biblioteka Ra-
botnicy i Krest’janki)

Alf. ros.
10000 egz.
Kop. 10

115713

KONCEVIČ, Marija Ivanovna
Robotnica w Polsce / M. Koncewicz ; przekł. z ros.
M. Bertyńskiej. – Moskwa [etc.] : Centr. Wydaw.
Ludów ZSRR, 1930 (Moskva : Knižnaja F-ka Cent-
rizdata Narodov SSSR). – 40, [1] s. ; 19 cm.

Tł. tyt.: Rabotnica v Pol’̌se.
3000 egz.
Kop. 8

115714

KONČEVSKIJ, Vladimir Karlovič (1866-?)
Les aéroplanes aux manoeuvres russes de Po-
logne : remarques et impressions d’un officier ob-
servateur / par Končevskij ; trad. par A. H. – Paris :
M. Imhaus et R. Chapelot, 1912. – 37 s., [1] k.

115715

KONCEWICZ, Łukasz (1796-1867)
Koncewicz dictionary : latin-polish part. – Mil-
waukee : Caspar, Krueger, Dory, 1933. – 950 s.

Tyt. oryg.: Słownik łacińsko-polski.
$ 2.50

115716

KONCEWICZ, Łukasz (1796-1867)
Nowy słownik podreczny[!] łacińsko-polski /
oprac. podług najnowszych źródeł przez Łuka-
sza Koncewicza. – Lwów : Rubin, 1932. – [4],
950 s. ; 17 cm.

115717
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KONCEWICZ, ŁUKASZ POZ. 115718

KONCEWICZ, Łukasz (1796-1867)
Nowy słownik podręczny łacińsko-polski / oprac.
podług najlepszych źródeł przez Łukasza Kon-
cewicza. – Warszawa : [s.n.], 1906 (Warszawa :
S. Orgelbranda S-owie). – [4], 950 s. ; 19 cm.

Rb. 1.20
BJ, BN 115718

KONCEWICZ, Łukasz (1796-1867)
Nowy słownik podręczny łacińsko-polski / oprac.
podług najlepszych źródeł przez Łukasza Konce-
wicza. – Warszawa : nakł. i druk. S. Orgelbranda
Synowie, 1908. – 950, [4] s. ; 19 cm.

Tyt. na s. przedtyt.: Słownik podręczny.
2000 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 115719

KONCEWICZ, Łukasz (1796-1867)
Nowy słownik podręczny łacińsko-polski / oprac.
podług najlepszych źródeł przez Łukasza Konce-
wicza. – Warszawa : nakł. i druk. S. Orgelbranda
S-owie, 1910. – [4], 950 s. ; 19 cm.

Tyt. na s. przedtyt.: Słownik podręczny.
BN, BUP 115720

KONCEWICZ, Łukasz (1796-1867)
Nowy słownik podręczny łacińsko-polski / oprac.
podług najlepszych źródeł przez Łukasza Konce-
wicza. – Lwów ; Warszawa : Książnica Polska Tow.
Naucz. Szkół Wyższych, 1921 ([Lwów] : Ludowe
Spółdzielcze Towarzystwo Wydawnicze). – 950,
[4] s. ; 17 cm.

Tyt. na s. przedtyt.: Słownik podręczny. Tyt. grzbie-
towy: Słownik łacińsko-polski.

7000 egz.
Zł 9
BN, KMT 115721

KONCEWICZ, Łukasz (1796-1867)
Nowy słownik podręczny łacińsko-polski / oprac.
podług najlepszych źródeł przez Łukasza Konce-
wicza. – Lwów ; Warszawa : Książnica Polska To-
warzystwa Nauczycieli Szkół Wyższych, 1922. –
[4], 950 s. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Słownik podręczny łacińsko-polski.
Mk 1800
BJ, BUW, KMT 115722

KONCEWICZ, Łukasz (1796-1867)
Nowy słownik podręczny łacińsko-polski / oprac.
podług najlepszych źródeł przez Łukasza Konce-
wicza. – Nowe wyd. – Lwów : M. Bodek, 1925. –
[4], 950 s. ; 18 cm.

Tyt. na s. przedtyt.: Słownik podręczny.
BN, BUP 115723

KONCEWICZ, Łukasz (1796-1867)
Nowy słownik podręczny łacińsko-polski / oprac.
podług najlepszych źródeł przez Łukasza Konce-
wicza. – Nowe wyd. – Lwów : M. Bodek, 1927. –
[4], 950 s. ; 17 cm.

BUW 115724

KONCEWICZ, Łukasz (1796-1867)
Nowy słownik podręczny łacińsko-polski / oprac.
podług najlepszych źródeł przez Łukasza Konce-
wicza. – Nowe wyd. – Lwów : M. Bodek, 1928. –
[2], 950 s. ; 19 cm.

Tyt. na s. przedtyt.: Słownik podreczny[!].
BN 115725

KONCEWICZ, Łukasz (1796-1867)
Nowy słownik podręczny łacińsko-polski / oprac.
podług najnowszych źródeł przez Łukasza Kon-
cewicza. – Wyd. nowe, popr. – Warszawa : Frucht-
man, 1929. – [4], 950 s. ; 19 cm.

Tyt. na s. przedtyt.: Słownik łacińsko-polski.
BJ, BN, BUW, KMT 115726

KONCEWICZ, Łukasz (1796-1867)
Nowy słownik podręczny łacińsko-polski / oprac.
podług najnowszych źródeł przez Łukasza Kon-
cewicza. – Lwów : Rubin, 1931. – [4], 950 s. ; 17 cm.

Tyt. na s. przedtyt.: Słownik łacińsko-polski.
BN, BŚ, KMT 115727

KONCEWICZ, Łukasz (1796-1867)
Nowy słownik podręczny łacińsko-polski / oprac.
podług najnowszych źródeł przez Łukasza Kon-
cewicza. – Warszawa : skł. gł. G. Dorn, [non post
1936]. – [4], 950 s. ; 17 cm.

Tyt. na s. przedtyt.: Słownik łacińsko-polski.
BJ, BN 115728

KONCEWICZ, Łukasz (1796-1867)
Nowy słownik podręczny łacińsko-polski / oprac.
podług najnowszych źródeł Łukasz Koncewicz. –
Wyd. nowe, popr. – Warszawa : ERW, 1936. – [2],
950 s. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Słownik łacińsko-polski.
BJ, BN 115729

KONCEWICZ, Łukasz (1796-1867)
Nowy słownik podręczny łacińsko-polski / oprac.
podług najnowszych źródeł przez Łukasza Kon-
cewicza. – Warszawa : skł. gł. G. Dorn, [1938] (Cie-
szyn : K. Prochaska). – [4], 950 s. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Słownik łacińsko-polski.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115730
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KONCEWICZ, Łukasz (1796-1867)
Nowy słownik podręczny łacińsko-polski / oprac.
podług najnowszych źródeł przez Łukasza Kon-
cewicza. – Warszawa : Księg. Literacka, 1939. –
[2], 950 s. ; 19 cm.

BN 115731

KONČILOVIČ, Semen Illarionovič
Tajna neotrazimago obajaǹıja v" obščestve ženš-
čin" : polnoe nastavleǹıe dlja uspěcha v"
obščestve ženščin" s" priložeǹıem obrazcov"
razgovorov" na raznye slučai, izrečeǹıj, fraz",
ostrot", šutok" i zaměčaǹıj i pr. / sostavil’
S. I. K-č". – Varšava : [s.n.], 1912 (Varšava :
Varšavskaja Èstetičeskaja Tip.). – 63 s. ; 17 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazwa: Semen Illarionovič
Končilovič.

Alf. ros.
BUW 115732

KONCÌONATOR, Alfons (pseud.) zob. Spirago,
Franz (nazwa)

KONCZEWSKA, Helena (1887-1959)
Contingence, liberté et la personnalité hu-
maine / par Hélène Konczewska. – Paris : Libr.
Philosophique J. Vrin, 1937 (Paris : Jouve). – [2],
192 s. ; 25 cm. – (Faculté des Lettres de l’Université
de Paris)

Dysertacja.
BŚ, BUW 115733

KONCZEWSKA, Helena (1887-1959)
Le problème de la substance / par Hélène Kon-
czewska. – Paris : Libr. Philosophique J. Vrin, 1937
(Liège : G. Thone). – [4], 300 s. ; 25 cm. – (Faculté
des Lettres de l’Université de Paris)

Dysertacja.
BUW 115734

KONCZEWSKA, Helena (1887-1959)
L’unité de la matière et le problème des transmu-
tations / par Hélène Konczewska. – Paris : Libr.
F. Alcan, 1939 (Paris : Presses Universitaires de
France). – [4], 300 s. ; 23 cm. – (Bibliothèque de
Philosophie Contemporaine)

BJ, BUW 115735

KONCZEWSKI, Czesław (1895- )
La pensée préconsciente : essai d’une psycholo-
gie dynamiste / C. Konczewski ; introd. de Piere
Janet. – Paris : F. Alcan, 1939 (Villiers-le-Bel :
Impr. des Presses Universitaires de France). –

S. XXI-277 ; 23 cm. – (Bibliothèque de Philoso-
phie Contemporaine)

Fr 40
115736

KONCZYŃSKA, Wanda (1876-1939)
Bibljoteka Jagiellońska : przewodnik dla zwie-
dzających / Wanda Konczyńska. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, [1923] (Kraków :
W. L. Anczyc). – 40 s. : il. ; 24 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115737

KONCZYŃSKA, Wanda (1876-1939)
List Sebastjana Münstera do Stanisława Łaskiego
i garść szczegółów w związku z jego Kosmogra-
fją / Wanda Konczyńska. – Kraków : nakł. autora,
1935 (Kraków : W. L. Anczyc). – 32 s. : il. ; 23 cm.

Tekst pol. i łac.
500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 115738

KONCZYŃSKA, Wanda (1876-1939)
List Sebastjana Münstera do Stanisława Łaskiego
i garść szczegółów w związku z jego Kosmogra-
fją / Wanda Konczyńska. – Wyd. nowe. – Kraków :
nakł. autora, 1936 (Kraków : W. L. Anczyc). – VIII,
27, [1], III, [1], 18, [1] s. : il. ; 23 cm.

Dysertacja.
Tekst pol. i łac. streszcz. fr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115739

KONCZYŃSKA, Wanda (1876-1939)
Mogiła Kościuszki / Wanda Konczyńska. – Kra-
ków : Wydaw. Pol. Tow. Krajoznawczego - Od-
dział Krak., 1921 (Kraków : F. Zemanek). – 32 s. :
il., mapy ; 16 cm. – (Przewodnik po Ziemiach Ma-
łopolski ; nr 1)

5000 egz.
BJ, BN 115740

KONCZYŃSKA, Wanda (1876-1939)
Rejtan, Korsak i Bohuszewicz na Sejmie 1773 r. :
materjały do monografji posła nowogródzkiego /
Wanda Konczyńska. – Wilno : nakł. autora, 1935
(Wilno : J. Zawadzki pod zarz. A. Stankiewicza). –
43 s. : il. ; 24 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115741

KONCZYŃSKA, Wanda (1876-1939)
Tadeusz Rejtan i jego „Manifest” z grudnia
1773 / Wanda Konczyńska. – Lwów : [s.n.], 1933
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([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich). – 24 s. ; 24 cm.

Odb.: Kwartalnik Historyczny. R. 47 t. 1 z. 4.
BJ, BN, BUW 115742

KONCZYŃSKA, Wanda (1876-1939)
Zarys historji Bibljoteki Jagiellońskiej / Wanda
Konczyńska. – Kraków : nakł. własny, 1923 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – IV, 203, [1] s. : il., plany ;
28 cm.

Z zasiłkiem 800000 M. Min. W. R. i O. P.
750 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115743

KONCZYŃSKI, Józef
Granica celna między Królestwem Polskiem i Ro-
sją. 1 / Józef Konczyński. – Moskwa : Księg. „Ga-
zety Polskiej”, 1917 (Moskwa : W. Leman). – 15,
[1] s. ; 23 cm. – (Nasze Sprawy Ekonomiczne)

Kop. 40
BN, BUW 115744

KONCZYŃSKI, Józef
Ludność Warszawy : studyum statystyczne
1877-1911 r. / Józef Konczyński. – Warszawa : skł.
gł. E. Wende (T. Hiż i A. Turkuł), 1913 (Warszawa :
P. Laskauer). – 122, XL s. : tab. ; 23 cm.

Z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracujących na
Polu Naukowem imienia Józefa Mianowskiego

Rb. 1.20
BJ, BN, BUP, BUW 115745

KONCZYŃSKI, Józef
Państwowa Loteria Klasowa : prawdopodobień-
stwo wygrania / Józef Konczyński. – Warszawa :
skł. gł. u autora, 1938 (Warszawa : H. Hyndle
i M. Styss). – 36, [1] s. ; 22 cm.

Zł 1.20
BJ, BN 115746

KONCZYŃSKI, Józef
Rolnictwo i przemysł w Królestwie Polskiem
przed wojną. Cz. 1, Rolnictwo / Józef Konczyń-
ski. – Warszawa : skł. gł. F. Hoesick, [1924] (Łu-
ków : Druk. Wydziału Powiatowego pod zarz.
W. Piotrowskiego). – 79, [2] s. : tab. ; 23 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 115747

KONCZYŃSKI, Józef
Stan moralny społeczeństwa polskiego : na pod-
stawie danych statystyki kryminalnej / Józef Kon-
czyński. – Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff,
1911 (Warszawa : P. Laskauer). – 190, [3] s. ; 23 cm.

Z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracujących na
Polu Naukowem imienia J. Mianowskiego

1000 egz.
Rb. 1.30
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115748

KONCZYŃSKI, Józef
Stan moralny społeczeństwa polskiego : na pod-
stawie danych statystyki kryminalnej / Józef Kon-
czyński. – Wyd. 2. – Warszawa : skł. gł. E. Wende
(T. Hiż i A. Turkuł), 1913 (Warszawa : P. Las-
kauer). – 190, [1] s. : tab. ; 23 cm.

Rb. 1
BN 115749

KONCZYŃSKI, Józef
Żydzi w Polsce w ostatniem dziesięcioleciu
w oświetleniu cyfr statystycznych / Józef Kon-
czyński. – Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa :
L. Wolnicki). – 37, [2] s. ; 17 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115750

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Białe pawie : komedja w 3-ch aktach / Tadeusz
Konczyński. – Warszawa : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, 1909 ([Warszawa] : P. Las-
kauer). – 87 s. ; 18 cm.

1200 egz.
Kop. 80
BN, KMT 115751

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Blaski miłości : powieść / Tadeusz Konczyński. –
Poznań : „Ostoja”, 1917 ([Poznań] : Druk. Dzien-
nika Poznańskiego). – 256 s. ; 20 cm.

BUP 115752

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Blaski miłości : powieść / Tadeusz Konczyński. –
Warszawa ; Kraków : J. Czernecki, [1926] (Kra-
ków : J. Czernecki). – 261 s. ; 17 cm.

3000 egz.
Zł 4
BJ, BN, BUW 115753

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Bunt : powieść współczesna / Tadeusz Konczyń-
ski. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1914
(Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 338 s. ; 19 cm.

K 4.20
BN, BŚ, KMT 115754

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Demostenes : tragedya / Tadeusz Konczyński. –
Warszawa ; Kraków : nakł. i dr. S. Orgelbranda
S-owie, 1911. – [4], 178 s. ; 18 cm.
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2000 egz.
Rb. 1
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 115755

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Dom Magdaleny : powieść / Tadeusz Konczyń-
ski. – Warszawa ; Kraków : J. Czernecki, [1924]
(Kraków : J. Czernecki). – 240 s. ; 19 cm.

BJ, BN 115756

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Dwie drobne dłonie : powieść / Tadeusz Kon-
czyński. – Warszawa : „Rój”, 1939 (Warszawa :
„Feniks” : [na obwol.] „Progress”). – 415, [1] s. ;
19 cm.

BJ, BN, BUP 115757

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Emilja Plater : dramat w 3 aktach z prologiem / Ta-
deusz Konczyński. – Warszawa : Bibljoteka Gro-
szowa, [1930] (Warszawa : „Unja”). – 161, [3] s. ;
18 cm.

BN 115758

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Emilia Plater : dramat w 3 aktach z prologiem /
Tadeusz Konczyński. – Wyd. 2. – Warszawa : Bi-
bljoteka Groszowa, [1931] (Warszawa : „Unja”). –
162, [2] s. ; 18 cm.

BN 115759

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Ginąca Jerozolima : szkice powieściowe / Tadeusz
Konczyński. – Warszawa : nakł. i dr. S. Orgel-
branda Synowie, cop. 1913. – 338, [1] s., 5 k. tabl. ;
18 cm.

Rb. 1.60
BJ, BN, BUP, BUW 115760

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Głód szczęścia : powieść / Tadeusz Konczyński. –
Kraków : G. Gebethner ; Warszawa : Gebethner
i Wolff, 1909 (Kraków : Druk. Literacka pod zarz.
L. K. Górskiego). – [4], 385 s. ; 19 cm.

K 3.60
BJ 115761

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Głód szczęścia : powieść / Tadeusz Konczyński. –
Wyd. 4. – Kraków : J. Czernecki, 1917 ([s.l.] : Druk.
Narodowa). – 374 s.

K 12
115762

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Głód szczęścia : powieść. T. 1-[2] / Tadeusz Kon-
czyński. – Warszawa : Biblioteka Literacka, [1931]
([Warszawa] : „Unja”). – 288 s. ; 20 cm. – (Bibljo-
teka Literacka ; nr 5-6)

BN 115763

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Jej romans : powieść / Tadeusz Konczyński. – Kra-
ków : J. Czernecki, [1917] (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 281 s. ; 18 cm.

BJ 115764

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Jej romans : powieść / Tadeusz Konczyński. – War-
szawa ; Kraków : J. Czernecki, [1920] (Bielsko :
J. i K. Handel). – 221 s.

115765

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Kajetan Orug / Tadeusz Konczyński. – Wyd. no-
we. – Kraków : G. Gebethner ; Warszawa : Gebe-
thner i Wolff, 1907. – 135 s. ; 20 cm.

K 2.40
BJ, BN 115766

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Kajetan Orug : dramat w czterech aktach / napi-
sał Tadeusz Konczyński. – Kraków : skł. gł. G. Ge-
bethner, 1902 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Ja-
giell.). – 135 s. ; 21 cm.

Kor. 2.60, rb. 1.20
BJ, BN, BUP, BUW 115767

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Kobieta z innej planety / Tadeusz Konczyński. –
Warszawa : „Rój”, 1938 (Warszawa : „Druk. Pol-
ska” : [na obwol.] „Progress”). – 407, [1] s. ; 19 cm.

BJ, BN, BUP 115768

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Koniec świata : (ostatnia godzina) : powieść
fantastyczna / Tadeusz Konczyński. – [Wyd.
nowe]. – Warszawa ; Kraków : J. Czernecki, [1921]
(Kraków : J. Czernecki). – 257, [1] s. ; 17 cm.

5000 egz.
Zł 2
BJ 115769

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Koniec świata : powieść / Tadeusz Konczyński. –
Warszawa ; Kraków : E. Wende, 1913. – 331 s.

115770
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KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Koroleva Lilijka : skazka v 5 d. dlja detej i vzro-
slych / Tadeuš Končinskij ; avtoriz. per. V. To-
maševskoj. – S.-Peterburg" : „Teatr"” : „Iskuss-
tvo”, 1914. – 52 s.

Tyt. oryg.: Królewna Lilijka.
Alf. ros.

115771

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Królewna Lilijka : baśń w 5 aktach / Tadeusz Kon-
czyński. – Warszawa : dr. i nakł. S. Orgelbranda
Synowie, [1913]. – 143 s. ; 19 cm.

Rb. 1, K 2.60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115772

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Kryl’ja smerti : (pogibš̀ıe ljudi) = „Straceń-
cy” / drama v" 4 dějstv. Tadeuša Končinskago ;
per. s" pol. K. I. Karěeva. – Varšava : [s.n.] ;
S.-Peterburg" : skl. gl. K. L. Larin, 1913 ([War-
szawa] : P. Ljaskauèr). – 104 s. ; 21 cm. – (Sěvernaja
Teatral’naja Bibl̀ıoteka)

Alf. ros.
P’esa nagraždena premı̀ej na konkursě, ustroen-

nom" Upravleǹıem" Varšav. Pravit. Teatrov"
1000 egz.
Rb. 1
BUW 115773

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Marya Leszczyńska / Tadeusz Konczyński. – Kra-
ków [etc.] : J. Czernecki [etc.], cop. 1917 (Kraków :
Druk. „Czasu”). – 287 s., [1] k. tabl. : il. ; 26 cm.

K 22
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115774

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Modna choroba : krotochwila w jednym akcie /
Tadeusz Konczyński. – Warszawa [etc.] : Gebeth-
ner i Wolff, 1913 (Kraków : W. L. Anczyc). – 39 s. ;
18 cm. – (Teatr Amatorski ; nr 107)

Kop. 30, h. 80
BJ, BN, BŚ 115775

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Nad głębiami : powieść / Tadeusz Konczyński. –
Kraków : G. Gebethner ; Warszawa : Gebethner
i Wolff, 1907 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [2],
338 s. ; 18 cm.

K 3
BJ, BN 115776

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Nad głębiami : romans współczesny / Tadeusz
Konczyński. – Wyd. 3. – Kraków : J. Czarnecki,
1917 (Kraków : Druk. „Czasu”). – 332 s.

K 5
115777

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Ostatnia godzina : powieść fantastyczna / Tade-
usz Konczyński. – Warszawa ; Kraków : S. Orgel-
branda S-owie, dr. 1913 ([Warszawa] : S. Orgel-
branda S-owie). – 348 s. ; 19 cm.

Rb. 1.60
BJ, BN 115778

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Otchłań / Tadeusz Konczyński. – Wyd. nowe. –
Kraków : G. Gebethner ; Warszawa : Gebethner
i Wolff, 1907 (Kraków : Druk. Uniw. Jag.). – 146 s.

K 2.40
115779

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Otchłań : dramat / Tadeusz Konczyński. – Kra-
ków : Gebethner, 1903 ([Kraków] : Druk. Uniwer-
sytetu Jagiell.). – 146 s. ; 21 cm.

Zawiera również: Dytyramb.
Tyt. okł.: Utwory: Otchłań ; Dytyramb.
Kor. 2, hal. 60
BJ, BN 115780

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Pani Bella : komedja w 4 aktach / Tadeusz Kon-
czyński. – Warszawa ; Kraków : nakł. i dr. S. Or-
gelbranda S-owie, cop. 1913. – 168, [1] s. ; 19 cm.

Rb. 1
BJ, BN, BUW, KMT 115781

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Pani Bèlla : komed̀ıja v" 4 d. / Tadeusz Končin’-
ski ; per. N. Budkevič". – Moskva : izd. i tip.
S. F. Razsochin", 1914. – 52 s.

Tyt. oryg.: Pani Bella.
Alf. ros.
110 egz.
Rb. 2

115782

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Pielgrzymi : dramat w trzech aktach / Tadeusz
Konczyński. – Warszawa : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, 1910 (Warszawa : P. Las-
kauer). – 151 s. ; 18 cm.

Rb. 1
BJ, BN, BŚ, BUW 115783
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KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Płomienie : powieść / Tadeusz Konczyński. – Kra-
ków : J. Czernecki, cop. 1918 (Kraków : Druk.
Ludowa). – 150 s. ; 18 cm.

K 8
BJ, BN, BŚ 115784

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Posledni hodinka : fantastický roman / Tadeusz
Oldar Konczyński ; autor. překl. z pol. Jak. Ry-
dvana. – Praha : Šolc a Šimaček, 1920. – 284 s.

Tyt. oryg.: Ostatnia godzina.
Kč. 16

115785

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Powrót wiosny : komedya / Tadeusz Konczyń-
ski. – Kraków : J. Czernecki, cop. 1916 (Kraków :
Druk. „Czasu” pod zarz. A. Świerzyńskiego). –
160 s. ; 18 cm.

K 3.50
BJ, BN, BUW 115786

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Raj odzyskany : powieść / Tadeusz Konczyński. –
Poznań : „Ostoja”, 1917 ([s.l.] : Druk. „Pracy”). –
262 s. ; 20 cm.

M 8.40
BN, BUP, BUW 115787

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Raj odzyskany : powieść / Tadeusz Konczyński. –
Warszawa ; Kraków : J. Czernecki, 1921 (Kraków :
J. Czernecki). – 203 s. ; 20 cm.

Zł 4
BN 115788

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Raj odzyskany : powieść w dwóch tomach / Ta-
deusz Konczyński. – Warszawa : [s.n., 1931] ([War-
szawa] : „Unja”). – 264 s. ; 19 cm. – (Bibljoteka
Literacka ; nr 1-2)

Bezpł. premje powieściowe dla prenumeratorów
„Unji”

BJ, BN 115789

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Smrtelný běh : romàn / Tadeusz Oldar Konczyń-
ski ; přel. August Spáčil. – Autoris. vyd. – Praha :
Viĺımek, 1919. – 199 s. – (Viĺımkova Knih. ; 169)

Tyt. oryg.: Śmiertelny bieg.
115790

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Srebrne szczyty : powieść dramatyczna / Tadeusz
Konczyński. – Warszawa : Gebethner i Wolff ;

Kraków : G. Gebethner, 1910 (Warszawa : P. Las-
kauer). – 202 s. ; 18 cm.

Rb. 1.35
BJ, BN, BUW, KMT 115791

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Srebrne szczyty : powieść dramatyczna / Tadeusz
Konczyński. – Wyd. 2. – Warszawa : Gebethner
i Wolff ; Kraków : Gebethner, [non ante 1910]
(Warszawa : P. Laskauer). – 202 s. ; 20 cm.

BN, BUP 115792

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Straceńcy : dramat w czterech aktach / Tadeusz
Konczyński. – Wyd. 2. – Warszawa : Gebethner
i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, cop. 1912 (War-
szawa : P. Laskauer). – 169, [1] s. ; 20 cm.

Rb. 1.20
BJ, BN, BUP 115793

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Straceńcy : dramat w czterech aktach / Tadeusz
Konczyński. – Warszawa : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, 1913 (Warszawa : P. Las-
kauer). – 169, [1] s. ; 20 cm.

KMT 115794

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Straceńcy : powieść dramatyczna / Tadeusz Kon-
czyński. – Warszawa : [s.n.], cop. 1912 (Warszawa :
„Wszechczas”). – 169, [1] s. ; 18 cm.

BN 115795

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Śladem tęsknoty : powieść / Tadeusz Konczyń-
ski. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków :
G. Gebethner, 1902 (Warszawa : J. Cotty). – 180 s. ;
19 cm.

1000 egz.
Rb. 1
BN, BUW 115796

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Śladem tęsknoty : powieść / Tadeusz Konczyń-
ski. – Warszawa : Biblioteka Dzieł Wyborowych,
[1911] ([Warszawa] : E. Nicz). – 153 s. ; 20 cm. –
([Biblioteka Dzieł Wyborowych ; nr 686])

Kop. 40, kop. 55 (opr.)
BJ, BN, BUP, BUW 115797

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Śladem tęsknoty : powieść / Tadeusz Konczyń-
ski. – Warszawa ; Kraków : J. Czernecki, [post
1916] (Kraków : J. Czernecki). – 120 s. ; 17 cm.

5300 egz.
Zł 2
BN 115798
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KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Śmiertelny bieg : powieść współczesna / T. Kon-
czyński. – Wyd. 4. – Warszawa ; Kraków : J. Czer-
necki, [1922] (Kraków : E. i K. Koziańscy). – 205 s. ;
18 cm.

Mk 400
BJ, BN 115799

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Śmiertelny bieg : romans współczesny / Tadeusz
Konczyński. – Kraków : J. Czernecki, [1917] (Kra-
ków : Druk. „Czasu”). – 237 s. ; 19 cm.

K 6
BJ, BN, BŚ 115800

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Śmiertelny bieg : romans współczesny / Ta-
deusz Konczyński. – Wyd. 2. – Kraków : J. Czer-
necki dawniej Księg. Spółki Wydawniczej Pol-
skiej, [1919] (Kraków : Druk. Narodowa). – 237 s. ;
18 cm.

K 16
BN 115801

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Wieża ratunku : powieść fantastyczna dla mło-
dzieży / Tadeusz Konczyński. – [Warszawa] : nakł.
i dr. S. Orgelbranda S-owie, 1913. – [4], 240 s. ;
17 cm.

1500 egz.
BN, BUW 115802

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Wyspa smutku / Tadeusz Konczyński. – War-
szawa : S. Sadowski, 1909 ([Warszawa] : K. Trę-
biński). – 89 s. : il. ; 18 cm. – (Nowości Literackie ;
t. 25)

BN 115803

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Wyspa smutku / Tadeusz Konczyński. Szkice
skandynawskie / Alfred Wysocki. – Warszawa ;
Lwów : S. Sadowski, 1909 ([Warszawa] : K. Trę-
biński). – 89, [4], 122, [1] s., 2 k. tabl. : il. ; 18 cm. –
(Nowości Literackie ; t. 25-26)

Na s. tyt. pierwszej pracy r. wyd.: 1910. Opis wg okł.
BN, BŚ, BUW 115804

KONCZYŃSKI, Tadeusz (1875-1944)
Zawrotne drogi : powieść współczesna / Tadeusz
Konczyński. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kra-
ków : G. Gebethner, dr. 1912 (Kraków : W. L. An-
czyc). – [4], 335 s. ; 18 cm.

K 4.20, rb. 1.60
BJ 115805

KONDECKI, Stanisław
Na swojską nutę : zbiór pieśni i piosenek swojs-
kich / [Stanisław Kondecki]. – Warszawa : skł. gł.
„Jutrzenka”, 1917 (Warszawa : J. B. Konn). – 29,
[2] s. ; 11 cm.

Nazwa aut. na okł.
Gr 16
BN, BUW 115806

KONDECKI, Stanisław
O staruszku i braciach bliźniakach / opowiedział
wierszem St. Kondecki ; z rys. K. Brzezińskiego. –
Warszawa : „Jutrzenka”, [1918] ([Warszawa] :
J. B. Kondecki). – 15 s. : il. ; 13 cm. – (Książeczki
dla Dzieci)

Fen. 20
BUW 115807

KONDECKI, Stanisław (nazwa) zob. Decki, St.
(pseud.)

Kondensatory statyczne olejowe A. C. E. C. do
polepszenia spółczynnika mocy cos φ. : wyciąg
z broszur „Ateliers de Constructions Électriques
de Charleroi, S. A. (ACEC) / [Generalne Przedsta-
wicielstwo na Polskę i W. M. Gdańsk Tow. Elek-
tryczne Bezet Sp. Akc. w Warszawie]. – [War-
szawa : s.n., 1930] ([Warszawa] : Druk. Polska). –
[2] s. : il. ; 32 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. 1930 nr 20.
BN 115808

KONDERSKI, Wacław (1886-1974)
Ekspanzja zagraniczna kapitału pieniężnego Sta-
nów Zjednoczonych Ameryki Półn. / Wacław
Konderski. – Kraków : [s.n.], 1926 (Kraków : Druk.
„Czasu”). – 32 s. ; 17 cm. – ([Wydawnictwa Towa-
rzystwa Filozoficznego w Krakowie ; t. 18])

Odb.: Czas. 1926 nr 263.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115809

KONDERSKI, Wacław (1886-1974)
Gdańsk 1933-1934 / Wacław Konderski. – Gdańsk :
Towarzystwo Przyjaciół Nauki i Sztuki w Gdań-
sku, 1935 (Gdańsk : Druk. Gdańska). – 36, [1] s. ;
24 cm.

BN, BŚ, BUW, KMT 115810

KONDERSKI, Wacław (1886-1974)
Istota i granice gospodarcze ubezpieczeń spo-
łecznych / Wacław Konderski. – Kraków : To-
warzystwo Ekonomiczne, 1928 (Kraków : Druk.
„Czasu” pod zarz. L. Wójcika). – 48, [2] s. : tab. ;
25 cm. – (Wydawnictwa Towarzystwa Ekono-
micznego w Krakowie ; t. 29)

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115811
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KONDERSKI, Wacław (1886-1974)
Konjunktury światowe a nasza polityka gospo-
darcza : (mowa, wygłoszona na inauguracyjnem
zebraniu Bielskiego Oddz. Towarzystwa Eko-
nomicznego w Krakowie w dniu 24-go stycz-
nia 1927 roku) / Wacław Konderski. – Kra-
ków : Towarzystwo Ekonomiczne, 1927 (Kraków :
Druk. „Czasu” pod zarz. L. Wójcika). – 28 s. ;
25 cm. – (Wydawnictwa Towarzystwa Ekono-
micznego w Krakowie ; t. 23)

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115812

KONDERSKI, Wacław (1886-1974)
Problem sfinansowania reformy rolnej / Wacław
Konderski. – Warszawa : [s.n.] ; Kraków : Towa-
rzystwo Ekonomiczne, 1928 (Warszawa : E. K. Ko-
ziańscy). – 68 s. ; 24 cm. – (Wydawnictwa Towa-
rzystwa Ekonomicznego w Krakowie ; t. 32)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115813

KONDERSKI, Wacław (1886-1974)
Rynek pieniężny Anglji po strajku a nasze po-
trzeby / Wacław Konderski. – Kraków : Towa-
rzystwo Ekonomiczne, 1927 (Kraków : Druk.
„Czasu”). – 36 s. ; 17 cm. – (Wydawnictwo To-
warzystwa Ekonomicznego w Krakowie ; t. 19)

Odb.: Czas. 1927 nr 19.
500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 115814

KONDERSKI, Wacław (1886-1974)
Zagadnienia gospodarcze świata / według wykła-
dów Konderskiego oprac. M. Chwalibiński i Wac-
ław Kura. – Kraków : Wydaw. Sekcji Skryptowej
Polskiej Szkoły Nauk Politycznych, 1927. – [2],
68 s. ; 33 cm.

Powiel.
BJ 115815

KONDERSKI, Wacław (1886-1974)
Zagadnienia polityki kredytowej ze stanowiska
meljoracji bilansu handlowego : referat opraco-
wany dla Komisji Badania Obrotu Towarowego
z Zagranicą / Wacław Konderski. – Warszawa :
F. Hoesick, 1930 (Kraków : Druk. „Czasu” pod
zarz. L. Wójcika). – 46 s. ; 24 cm. – (Wydawnictwa
Towarzystwa Ekonomicznego w Krakowie ; t. 43)

Odb.: Przegląd Współczesny. 1930 nr 97.
600 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115816

KONDERSKI, Wacław (1886-1974)
Zmiany strukturalne w bankowości w Polsce /
Wacław Konderski. – Warszawa : skł. gł. „Dom
Książki Polskiej”, 1934 [i.e. 1933] (Warszawa :
Druk. Gospodarcza). – 63 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Bank. [R. 1: 1933 nr 5-8].
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115817

Kondic̀ıi na postavku tovarnych" vagonov" :
nastojaščija kondic̀ıi utverždeny žurnalom" Ko-
miteta Upravleǹıja Železnych Dorog ot" 29 apr-
ělja 1900 g. za Nr. 1300. – Varšava : [s.n.], cenz.
1901 (Varšava : P. Ljaskauer i V. Babicki). – [11] s. ;
34 cm.

Alf. ros.
Kop̀ıja.
BUW 115818

Kondicii na soderžanie zemskich" jamskich"
stancij v" Kremeneckom" Uězdě Volynskoj gu-
bernii. – Kremenec : Izd. Uezd. Zem. Upravy, 1913
(Kremenec : B. A. Gorinštejn). – [2], 17 s. ; 20 cm.

Alf. ros.
115819

KONDÔ, Motokiti (1906-1980)
Sur la représentation paramétrique régulière des
ensembles analytiques / par Motokiti Kondô ;
[Institut Mathématique de l’Université Impériale
de Hokkaidó]. – Warszawa : Seminarium Mate-
matyczne, 1938 (Kraków : Druk. Uniw. Jagielloń-
skiego). – S. [1], 30-46 ; 23 cm.

Extr.: Fundamenta Mathematicae. T. 31: 1938.
Opis wg okł.
BJ, BN 115820

KONDO, P.
Belyj golub’ / P. Kondo. – [Vil’na : s.n.], 1903
([Vil’na : R. I. Tas’man"]). – 14 s. ; 16 cm.

Alf. ros.
115821

KONDO, P.
Ljubov" : rasskaz" / P. Kondo. – [Vil’na : s.n.], 1903
([Vil’na : R. I. Tas’man"]). – 44 s. ; 17 cm.

Alf. ros.
115822

KONDO, P.
Minuty odinočestva : poézija / P. Kondo. – [Vil’na :
s.n.], 1903 ([Vil’na : R. I. Tas’man"]). – 40 s. ; 21 cm.

Alf. ros.
115823

309



KONDO, P. POZ. 115824

KONDO, P.
Nikolaj Dvinin / P. Kondo. – [Vil’na : s.n.], 1902
(Vil’na : R. Tas’man"). – 75 s. ; 17 cm.

Alf. ros.
1600 egz.
Kop. 30

115824

KONDO, P.
Noč’ na morě : razskaz" / P. Kondo. – Vil’na : [s.n.],
1902 ([Vil’na] : R. I. Tas’man"). – 24 s. ; 16 cm.

Alf. ros.
1700 egz.

115825

KONDO, P.
Samoubijcy : razskaz" / P. Kondo. – Vil’na : [s.n.],
1902 ([Vil’na] : R. I. Tas’man"). – 38 s. ; 10 cm.

Alf. ros.
1000 egz.
Kop. 15

115826

KONDO, P.
U pylajuščego kamina : stichotvorenie / P. Kondo. –
[Vil’na : s.n.], 1903 ([Vil’na : R. I. Tas’man"]). – 7 s. ;
18 cm.

Alf. ros.
115827

KONDO, P.
V" odinočestvě / P. Kondo. – [Vil’na : s.n.], 1902
(Vil’na : R. I. Tas’man"). – 57 s. ; 9 cm.

Alf. ros.
1500 egz.
Kop. 20

115828

KONDO, P.
Žizn’ : rasskaz" / P. Kondo. – [Vil’na : s.n.], 1903
([Vil’na : R. I. Tas’man"]). – 15 s. ; 19 cm.

Alf. ros.
115829

KONDOR, Ern"o (1881-1951)
Stary cygan / E. Kondor ; słowa J. Wima. – [Par-
tytura]. – Warszawa : B. Rudzki, [ca 1920] (War-
szawa : Lit[ogr.] J. F. Konarzewski i I. Mękarski). –
5 s. ; 31 cm.

Na głos z fort.
Tyt. oryg.: A vén cigány. Na s. tyt. pseud. aut. słów,

nazwa: Julian Tuwim.
Znak wydaw.: B 473 R
BN 115830

KONDOR, Ern"o (1881-1951)
Stary cygan / E. Kondor ; [słowa J. Wima]. – [Par-
tytura]. – Warszawa : B. Rudzki, [ca 1920]. – 5 s. ;
31 cm.

Na głos z fort.
Tyt. oryg.: A vén cigány. W nagł. pseud. aut. słów,

nazwa: Julian Tuwim.
Znak wydaw.: B 473 R
BN 115831

KONDOR, Ern"o (1881-1951)
Stary cygan / E. Kondor ; słowa J. Wima. – [Party-
tura]. – Warszawa : B. Rudzki, [1921] (Warszawa :
Druk. i Lit[ogr.] „J. Cotty”). – 5, [1] s. : il. ; 21 cm. –
(Bibljoteczka Muzyczna ; nr 3)

Na głos z fort.
Tyt. oryg.: A vén cigány. Na s. tyt. pseud. aut. słów,

nazwa: Julian Tuwim.
Znak wydaw.: B 1003 R
BN 115832

KONDOR, Ern"o (1881-1951)
Stary cygan / E. Kondor ; słowa J. Wima. – [Par-
tytura]. – Warszawa : B. Rudzki, [non ante 1922]
(Warszawa : Druk. i Lit[ogr.] „J. Cotty”). – 5, [1] s. :
il. ; 20 cm. – (Bibljoteczka Muzyczna ; nr 3)

Na głos z fort.
Tyt. oryg.: A vén cigány. Na s. tyt. pseud. aut. słów,

nazwa: Julian Tuwim.
BN 115833

KONDOR, Ern"o (1881-1951)
Stary cygan / E. Kondor ; [słowa J. Wima]. – War-
szawa : B. Rudzki, [ca 1925] (Warszawa : Lit[ogr.]
J. F. Konarzewski i J. Mękarski). – 3, [1] s. ; 27 cm. –
(Z Repertuaru Mandolinisty ; [nr] 161)

Mandolina lub skrzypce z tekstem podłoż.
Tyt. oryg.: A vén cigány. W nagł. pseud. aut. słów,

nazwa: Julian Tuwim.
Znak wydaw.: B 518 R
BJ, BN 115834

KONDOR, Ern"o (1881-1951)
Stary cygan / muzyka E. Kondor’a ; słowa P. Że-
romskiego. – [Partytura]. – Chicago, Ill. : W. H. Sa-
jewski, cop. 1926. – 5 s. ; 31 cm.

Na głos z fort.
Tyt. oryg.: A vén cigány. Na s. 1: nr 33.
BJ, BN 115835

KONDOR, Ern"o (1881-1951)
Stary cygan / E. Kondor ; sł. J. Wima. – [Par-
tytura]. – Warszawa : I. Rzepecki, [1931] ([War-
szawa] : Koop. Prac. Druk.). – [6] s. : il. ; 21 cm. –
(Nuty Minjaturowe ; nr 17/18)
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Na głos z fort.
Tyt. oryg.: A vén cigány. W nagł. pseud. aut. słów,

nazwa: Julian Tuwim.
BJ, BN 115836

KONDOR, Ern"o (1881-1951)
Stary cygan : pieśń popularna. Kukokamo-Es-
tapo! : intermezzo afrykańskie / P. Linkego. –
Łódź : B. Teszner, [ca 1920]. – [3] s. : il. ; 27 cm. –
(Nowy Repertuar na Skrzypce lub Mandolinę ;
nr 85)

Tyt. oryg.: A vén cigány. Pierwszy utwór wyd. anon.
115837

KONDRA, Jaroslav (1910-1944)
Jurba : l̀ırika / Jaroslav Kondra. – L’v̀ıv : „Nov̀ı
Šljachi”, 1931 [i.e. 1930] (L’v̀ıv : Druk. Naukovogo
Tovaristva ı̀m. Ševčenka). – 64 s. ; 25 cm.

Alf. ukr.
1500 egz.
BN 115838

KONDRACKA, Wiesława zob. Richling-Kon-
dracka, Wiesława

KONDRACKA, Z.
Czytanka : dla szkoły dla dorosłych 1-go stopnia /
Z. Kondracka, F. Szer. – Charków ; Kijów : Państ.
Wydaw. Mniejszości Narodowościowych USRR,
1933 (Charków : 1-a „Międzynarodowa” Druk.). –
77, [3] s. ; 23 cm.

Zatwierdzono do użytku przez kolegjum LKO USRR.
11700 egz.
Kop. 80

115839

KONDRACKA, Z.
Czytanka : 2-ga klasa / Z. Kondracka, F. Szer. –
Charków ; Kijów : Państ. Wydaw. Mniejszości Na-
rodowościowych USRR, 1934 (Kijów : 2-ga „Mię-
dzynarodowa” Druk.). – 138, [5] s. ; 24 cm.

Zatwierdzone przez LKO USRR.

5000 egz.
Kop. 70, rb. 1.10 (opr.)

115840

KONDRACKA, Z.
Czytanka : 2-gi rok nauczania / Z. Kondracka,
F. Szer. – Charków ; Kijów : Państ. Wydaw. Mniej-
szości Narodowościowych USRR, 1933 (Char-
ków : 1-a „Międzynarodowa” Druk.). – 108, [3] s. :
il. ; 21 cm.

Zatwierdzono przez kolegjum LKO USRR.
14850 egz.
Kop. 85, rb. 1.10 (opr.)

115841

KONDRACKI, Jerzy (1908-1998)
Czwarty Zjazd Geografów i Etnografów Słowiań-
skich = (Quatrième Congrès des Géographes
et Ethnographes Slaves) / Jerzy Kondracki. –
[Warszawa : s.n., 1936] (Warszawa : „J. Cotty”). –
S. [1], 140-150 ; 24 cm.

[Odb.: Przegląd Geograficzny. T. 15: 1935 i.e. 1936].
Tyt. nagł.
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 115842

KONDRACKI, Jerzy (1908-1998)
Geografia na Łotwie i Litwie = (Géographie en
Lettonie et Lithuanie) / Jerzy Kondracki. – [War-
szawa : s.n., 1938] (Warszawa : „J. Cotty”). – S. [1],
182-185 ; 24 cm.

[Odb.: Przegląd Geograficzny. T. 16: 1936].
Tyt. nagł.
50 egz.
BN, BUW 115843

KONDRACKI, Jerzy (1908-1998)
Karpaty Marmaroskie / Jerzy Kondracki. – Kra-
ków : [s.n.], 1938 (Kraków : W. L. Anczyc). – 15 s.,
1 mapa złoż. : il. ; 24 cm.

Odb.: Wierchy. T. 15: [1937].
Bibliogr.
BJ, BN 115844

KONDRACKI, Jerzy (1908-1998)
O orograficznym podziale Karpat pomiędzy Pru-
tem, Cisą i Czeremoszem / [Jerzy Kondracki]. –
[S.l. : s.n., 1937]. – 4 s. ; 23 cm.

Odb.: Wierchy. [Kraków] T. 15: [1937].
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN, BUW 115845

KONDRACKI, Jerzy (1908-1998)
O zlodowaceniu pasma Nieneski w Karpatach
Marmaroskich = (Über die Vergletscherung des
Něneska-Rückens in den Marmaroscher Karpa-
ten) / Jerzy Kondracki ; [Zakład Geograficzny
U. W.]. – [Warszawa : s.n., 1936] ([Kraków : „Or-
bis”]). – 7 s. : il. ; 24 cm.

[Odb.: Przegląd Geograficzny. T. 14: 1934/1935 z. 3-4].
Tyt. nagł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUW 115846
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KONDRACKI, JERZY POZ. 115847

KONDRACKI, Jerzy (1908-1998)
Podział Czecho-Słowacji / [Jerzy Kondracki]. –
[S.l. : s.n., 1938]. – S. 195-207 : il. ; 24 cm.

Zawiera również: Nowa granica między Polską
a Czechami i Słowacją / Jerzy Kondracki.

[Odb.: Przegląd Geograficzny. Warszawa T. 18: 1938].
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN 115847

KONDRACKI, Jerzy (1908-1998)
Pojezierze Braslawskie : wiadomość tymcza-
sowa = (Le pays lacustre de Braslaw : note
préliminaire) / Jerzy Kondracki. – [S.l. : s.n.,
1936]. – S. 75-77 : tab. ; 28 cm.

Extr.: Comptes Rendus du 4-e Congres des Géogra-
phes et des Ethnographes Slaves. Sofia 1936.

Tyt. nagł.
BN, BUW 115848

KONDRACKI, Jerzy (1908-1998)
Skutki ulewy w dniu 22 maja 1937 r. w dolinie
Prądnika = (Effets de l’averse du 22 mai 1937
dans la vallée du Prądnik) / Jerzy Kondracki. –
[Warszawa : s.n., 1938] (Warszawa : „J. Cotty”). –
S. [1], 161-165 : il. ; 24 cm.

[Odb.: Przegląd Geograficzny. T. 16: 1936 i.e. 1937].
Tyt. nagł.
50 egz.
BN, BUW 115849

KONDRACKI, Jerzy (1908-1998)
Studia nad morfologią i hydrografią Pojezierza
Brasławskiego = Studien über Morphologie und
Hydrographie der Seenplatte von Brasław / Jerzy
Kondracki. – Warszawa : [s.n.], 1938 (Warszawa :
J. Cotty). – [3], 100, XIV s., 1 mapa ; 24 cm. – (Prace
Wykonane w Zakładzie Geograficznym Uniwer-
sytetu J. Piłsudskiego w Warszawie ; nr 25)

Odb.: Przegląd Geograficzny. T. 17: 1937.
Dysertacja.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN, BUW 115850

KONDRACKI, Jerzy (1908-1998)
Tarasy dolnego Bugu = Die Terrassen des unte-
ren Bug / Jerzy Kondracki. – Warszawa : [s.n.],
1933 (Kraków : „Orbis”). – 25 s., 1 mapa : il. ;
24 cm. – (Prace Wykonane w Zakładzie Geogra-
ficznym Uniwersytetu Warszawskiego ; nr 19)

Odb.: Przegląd Geograficzny. T. 13.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 115851

KONDRACKI, Jerzy (1908-1998)
Über die Terassen der unteren Düna / Jerzy Kon-
dracki. – Leiden : E. J. Brill, [1938]. – S. 231-238 :
il. ; 24 cm.

Extr.: Comptes Rendus du Congrés International de
Géographie. Section B. Amsterdam 1938 t. 2.

Opis wg okł.
BN 115852

KONDRACKI, Michał (1902-1984)
Mała symfonja góralska: „Obrazy na szkle” :
na 16 instrumentów : op. 8 : partytura = Pe-
tite symphonie : pour 16 instruments : partition
d’orchestre / Michał Kondracki. – Warszawa : To-
warzystwo Wydaw. Muzyki Polskiej, 1933 (Kra-
ków : „Akord”). – 85 s. ; 28 cm.

Głosy orkiestrowe do wynajęcia.
Tyt. równol: Kleine Kammersymphonie : für 16 in-

strumenten : orchestrumenten.
Znak wydaw.: T. W. M. P. 24 : zł 15
BN 115853

KONDRACKI, Michał (1902-1984)
Muzyka Huculszczyzny / Michał Kondracki. –
Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa : F. Wyszyń-
ski). – [2], 17 s. : nuty ; 24 cm.

Odb.: Muzyka Polska. [1935] nr 7.
BJ, BN, BUP, BUW 115854

KONDRACKI, Michał (1902-1984)
Na marginesie Konkursu Chopinowskiego /
J. Konrad. – Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa :
J. Bogusławski). – 22, [2] s. ; 20 cm.

Odb.: Marchołt. R. 3: [1937] z. 3 (11).
Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Michał Kondracki.
BN 115855

KONDRACKI, Michał (1902-1984)
Ptaszki św. Franciszka : na chór 2 głosowy / Mi-
chał Kondracki ; [słowa: Jerzy Liebert]. – [Par-
tytura]. – Warszawa : Towarzystwo Muzyki Pol-
skiej, cop. 1939 (print. in Poland). – 3 s. ; 26 cm.

Znak wydaw.: T. M. P. 88
BN 115856

KONDRACKI, Michał (1902-1984)
Żołnierze : partytura orkiestrowa = Marche des
soldats : partition d’orchestre / Michał Kon-
dracki. – Warszawa : Polskie Towarzystwo Mu-
zyki Współczesnej, cop. 1937 (Poznań : copj. F. Go-
moliński : [Zakł. Kartograficzne], 1936). – [3],
43 s. ; 31 cm.

Materiał orkiestrowy do wynajęcia.
Znak wydaw.: P. T. M. W. 1
BN, BUP 115857
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POZ. 115868 KONDRATOWICZ, HIERONIM

KONDRACKI, Witold
Praktyczne wskazówki produkcyi nasion bura-
czanych / Witold Kondracki. – Warszawa : Księg.
Rolnicza, 1921 ([Warszawa] : Druk. Rolnicza). –
[2], 20, [2] s. ; 18 cm.

M. wyd., nakł. i r. wyd. podane na pieczątce.
Odb.: Gazeta Rolnicza. 1921 z. 12, 13.
Tyt. nagł.
BJ, BUW 115858

KONDRACKI, Witold
Uprawa buraków cukrowych na nasienie / Witold
Kondracki. – Wyd. 2 uzup. – [Warszawa] : Księg.
Rolnicza, 1925 (Łomża : Druk. Diecezjalna). – 29,
[1] s. ; 17 cm.

550 egz.
BN, BUW 115859

KONDRACKI, Zygmunt
Korzyści zaprawiania zboża siewnego sposobem
suchym / Zygmunt Kondracki. – [Warszawa : s.n.,
1931] (Warszawa : „Orka”). – [1] s. ; 23 cm.

Tyt. nagł.
BN 115860

KONDRAŠEVA-ZDZIARSKAJA, Zinaida
(1900- )
Rozwiane ziarna : opowiadanie / [Zenaida Kon-
draszewa-Zdziarska]. – Moskwa [etc.] : Centr.
Wydaw. Ludów ZSRR, 1930 (Moskva : Knižnaja
F-ka CIZ’a SSSR). – 55, [1] s. ; 21 cm.

Tł. tyt.: Razvejannye zerna. Nazwa aut. na okł.
3000 ekz.
Kop. 35

115861

KONDRAT’EV, Aleksandr Alekseevič (1876-
-1967)
Vertograd nebesnyj / A. Kondrat’ev. Sotom
věčnosti / L. Gomolick̀ıj. Žatva Bož̀ıja / Georg̀ıj
Klinger. – [Warszawa : s.n.], 1937 (Warszawa :
P. Szwede). – 30 s. ; 17 cm. – („Svjaščennaja Lira”.
Zarubeže)

Alf. ros.
200 egz.
BJ, BN, BUW 115862

KONDRAT’EV, Viktor Nikolaevič (1902-1979)
Lumineszenz der Flammen / V. Kondratjew ;
[Institut für Chemische Physik. Laboratorium
für Elementare Vorgänge]. – [Warszawa : Pol-
skie Towarzystwo Fizyczne, 1936] ([Warszawa :
J. Cotty]). – 9 s. jednostr. : tab., wykr. ; 33 cm.

[Międzynarodowy Zjazd Fizyków poświęcony foto-
luminescencji. Warszawa, 20-25 maja, 1936].

Tyt. nagł.
200 egz.
BN, BUW 115863

KONDRAT’EV, Viktor Nikolaevič (1902-1979)
Lumineszenz der Flammen / V. Kondratjew ; In-
stitut für Chemische Physik. Laboratorium für
Elementare Vorgänge. – [Warszawa : s.n., 1937]
([Warszawa : J. Cotty]). – S. [1], 65-77 : tab. ; 24 cm.

Odb.: Acta Physica Polonica : [dawniej Sprawozdania
i Prace Polskiego Towarzystwa Fizycznego]. T. 5: 1936.

Tyt. nagł.
50 egz.
BN 115864

KONDRATOWICZ, Hieronim (1845-1925)
Górnictwo. T. 1 / ułożył Hieronim Kondrato-
wicz. – Warszawa : skł. gł. E. Wende, 1903 ([War-
szawa] : Rubieszewski i Wrotnowski). – XVIII,
390, [1] s. : il. ; 25 cm.

Wydanie z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracu-
jących na Polu Naukowem im. Józefa Mianowskiego

Rb. 1.50
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 115865

KONDRATOWICZ, Hieronim (1845-1925)
Górnictwo. T. 1 / oprac. Hieronim Kondrato-
wicz. – Wyd. 2. – Warszawa : skł. gł. Gebethner
i Wolff, 1918 (Warszawa : Rubieszewski i Wrot-
nowski). – XIX, [1], 623 s., [7] k. tabl. złoż. : il. ;
26 cm.

Bibliogr.
Z zapomogi Kasy Pomocy Dla Osób Pracujących na

Polu Naukowem im. J. Mianowskiego
M 15
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115866

KONDRATOWICZ, Hieronim (1845-1925)
Górnictwo. T. 2 / ułożył Hieronim Kondrato-
wicz. – Warszawa : skł. gł. E. Wende, 1903 (War-
szawa : Rubieszewski i Wrotnowski). – XI, 494,
[1] s. : il. ; 24 cm.

Wydanie Kasy Pomocy Dla Osób Pracujących na Polu
Naukowem im. J. Mianowskiego

Rb. 1.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115867

KONDRATOWICZ, Hieronim (1845-1925)
Górnictwo. T. 2 / oprac. Hieronim Kondrato-
wicz. – Wyd. 2. – Warszawa : skł. gł. Gebethner
i Wolff, 1919 (Warszawa : Rubieszewski i Wrot-
nowski). – [2], VIII, [2], 757 s. : il. ; 25 cm.

Z zapomogi Kasy Pomocy Dla Osób Pracujących na
Polu Naukowem im. J. Mianowskiego

M 24
BJ, BN, BŚ 115868
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KONDRATOWICZ, IGNACY POZ. 115869

KONDRATOWICZ, Ignacy
Prowokacja ze stanowiska prawnego i społecz-
nego / Ignacy Kondratowicz. – Warszawa : F. Ho-
esick, 1930 (Warszawa : „Grafia”). – 40, [1] s. ;
22 cm. – (Polski Związek Prawników Kresow-
ców ; 15)

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115869

KONDRATOWICZ, Ludwik (nazwa) zob. Syro-
komla, Władysław (pseud.)

KONDRATOWICZ, Sylweriusz (1858-1940)
Taniec lichwy : powieść na tle stosunków współ-
czesnych. T. 1-2 / Sylweryusz Kondratowicz. –
Warszawa : A. G. Dubowski, 1904 ([Warszawa] :
Warszawska Druk. Estetyczna). – 2 wol. ([4], 333 ;
[4], 278 s.) ; 20 cm.

Rb. 2.50
BN, BUW 115870

KONDRATOWICZ, Witold
Krótki zarys uprawy i obróbki lnu / referat
W. Kondratowicza wygłoszony na posiedzeniu
Związku Producentów Rolnych Kowno, dnia
16 kwietna 1929 r. – Kowno : [s.n.], 1929 (Kowno :
„Prima”). – 23 s. : il. ; 22 cm.

Opis wg okł.
Za zezwoleniem cenzury wojennej.
BN, BUW 115871

KONDRATOWICZ, Witold
Natura magistra vitae : (przyroda mistrzynią ży-
cia) : krótki rzut oka na nasze obecne świato-
poglądy : (epikureizm, chrześcijaństwo, nacjo-
nalizm, arystokratyzm, demokratyzm, socjalizm
i komunizm) / Witold Kondratowicz. – Kowno :
[s.n.], 1922 ([Kowno] : „Prima”). – [2], IV, 111 s. ;
22 cm.

Wszystkim dzielnym poświęcony.
BN 115872

KONDRATOWICZ, Witold
Natura magistra vitae : (przyroda mistrzynią ży-
cia) : krótki rzut oka na nasze obecne świato-
poglądy : epikureizm, chrześcijaństwo, nacjo-
nalizm, arystokratyzm, demokratyzm, socjalizm
i komunizm / Witold Kondratowicz. – Ryga : [s.n.],
1937 (R̄ıgā : „Riti”). – 164 s. ; 20 cm.

Wszystkim dzielnym rodakom, na obczyźnie miesz-
kającym, poświęcony.

1000 egz.
BN 115873

KONDRATOWICZ, Władysław (1896- )
Lekarz lotniczy / Kondratowicz. – Warszawa : Gł.
Ks. Wojsk., 1927. – 6 s.

115874

KONDRATOWICZ, Władysław (1896- )
Wartość lecznicza wyciągu z tylnej części przy-
sadki mózgowej w nadkwaśnościach żołądko-
wych / Władysław Kondratowicz ; [(z Oddziału
Wewnętrznego Szpitala Szkolnego C. W. San.)]. –
Warszawa : [s.n.], 1933 (Warszawa : J. Cotty). –
11 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [1933] t. 22 nr 2.
Bibliogr.
60 egz.
BN 115875

KONDRATOWICZ, Władysław (1896- )
Wnioski praktyczne z zestawień liczbowych
przypadków owrzodzeń dwunastnicy u szere-
gowych niezawodowych / Władysław Kondrato-
wicz ; [(z Oddziału Chorób Wewnętrznych Szpi-
tala Szkolnego C. W. San.)]. – Warszawa : [s.n.],
1934 (Warszawa : „J. Cotty”). – 9 s. : tab. ; 25 cm.

Referat wygłoszony na posiedzeniu Sekcji Sanit.
T. W. W. dn. 27. IX. 33.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [1934] t. 23 nr 11/12.
60 egz.
BN 115876

KONDRATOWICZ, Władysław (1896- )
Wzrok w lotnictwie / Władysław Kondratowicz. –
Warszawa : skł. gł. Główna Księg. Wojskowa, 1927
(Warszawa : Druk. Wzorowa). – 8 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. 1927 t. 9 nr 3.
Bibliogr.
BN 115877

KONDRATOWICZ, Władysław (1896- )
Z kazuistyki lecznictwa bloku serca / W. Kondra-
towicz ; [(z Oddziału Wewn. Szpitala Szkolnego
C. W. San.)]. – Warszawa : „Lekarz Wojskowy”,
1932 (Warszawa : „J. Cotty”). – 11 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 20 nr 10.
Bibliogr.
BN 115878

KONDRATOWICZOWA, Maria (1854-1949)
Koordynacja pomocy społecznej a centralne kar-
toteki / Maria Kondratowiczowa. – Warszawa :
[s.n.], 1938 (Warszawa : Druk. Miejska). – 8 s. ;
23 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 115879
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POZ. 115892 KONECZNA, HALINA

KONDRUSS, Hans
Die Ostfrage : (Längsschnitt durch d. Geschichte
d. dt. Ostens) / Hans Kondruss ; Zeichn. R. Jahn. –
Grossdeuben : M. Meiner, [1934]. – 1 s. ;
134x44 cm.

M 6.50
115880

KONDZIOLKA, Felix
Schnurren in Oberschlesischem Dialekt / von Fe-
lix Kondziolka. – Breslau : J. Plessner jr., [1913]
([Königshütte O.-S. : A. Gaertner]). – 8 s. ; 18 cm.

Stanowi z. 1.
Opis wg okł.
Pf. 20
BN, BŚ 115881

KONDZIOLKA, Felix
Schnurren in Oberschlesischem Dialekt / von Fe-
lix Kondziolka ; mit Bildern von M. Loeske. –
Breslau : J. Plessner jr., 1914 (Königshütte O.-S. :
A. Gaertner). – 64 s. : il. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Schnurren im Oberschlesischen Dialekt.
Mk 1
BŚ 115882

KONDZIOLKA, Felix
Schnurren in Oberschlesischem Dialekt. H. 1-10 /
von Felix Kondziolka. – Breslau ; Beuthen O.-S. :
Eichendorff-Buchh., 1926-1929 (Königshütte
O.-S. : A. Gaertner). – 10 wol. (8 ; 8 ; 8 ; 8 ; 8 ;
8 ; 8 ; 8 ; 8 ; 8 s.) : il. ; 15 cm.

Adres wydaw. podany na naklejce. Opis wg okł.
BŚ 115883

KONDZIOLKA, Felix
Schnurren in Oberschlesischem Dialekt. H. 2-8 /
von Felix Kondziolka. – Breslau : J. Plessner jr.,
[1913-1914] ([Königshütte O.-S. : A. Gaertner]). –
7 wol. (8 ; 8 ; 8 ; 8 ; 8 ; 8 ; 8 s.) ; 18 cm.

Opis wg okł.
Pf. 20 (każdy z.)
BN, BŚ 115884

KONDZIOLKA, Felix
Schnurren in Oberschlesischem Dialekt. H. 9-13,
Kriegsheft 1-5 / von Felix Kondziolka. – Breslau :
J. Plessner jr., [1915-1916] ([Königshütte O.-S. :
A. Gaertner]). – 5 wol. (8 ; 8 ; 8 ; 8 ; 8 s.) ; 18 cm.

Opis wg okł.
Pf. 20 (każdy z.)
BN 115885

Konec sv̀ıta. – Kolomyja : [druk. i nakl. M.] B̀ılous,
1904. – 20 s.

Alf. ukr.
115886

Konec sv̀ıta. – 2-yj nakl. – Kolomyja : [druk.]
i nakl. M. B̀ılous, 1912. – 20 s.

Alf. ukr.
115887

KONECKI, Roman (1884-1942)
Kazanie wygłoszone na uroczystem nabożeń-
stwie szkolnem dnia 3-go Maja 1917 roku w koś-
ciele po-bernardyńskim w Kaliszu / Roman Ko-
necki. – Kalisz : [s.n.], 1917 (Kalisz : Bracia Rad-
wan). – 16 s. ; 15 cm.

Czysty dochód na korzyść Kaliskiego Koła Polskiej
Macierzy Szkolnej

BJ, BUP 115888

KONECKI, Roman (1884-1942)
Znaczenie i potrzeba patrologji u nas / Roman
Konecki. – Włocławek : Księg. Powszechna, 1919
([Włocławek] : Druk. Diecezjalna). – 16 s. ; 24 cm.

Odb.: Kronika Dyecezji Kujawsko-Kaliskiej. 1919
nr 8-9.

BUP 115889

KONECZNA, Adela (ca 1840-post 1925)
Tajemnica starego zamczyska : opowiadanie
z dawnych czasów / Ad. Koneczna. – Warszawa :
„Wieczory Rodzinne” : E. Wende, 1913 (War-
szawa : Druk. „Polaka Katolika” i „Posiewu”). –
59 s. ; 19 cm.

Kop. 35
BUW 115890

KONECZNA, Halina (1899-1961)
Dialekt Księstwa Łowickiego / Halina Świder-
ska. – Warszawa : [s.n.], 1929 (Warszawa :
M. Arct). – [2], 157 s., [1] k. mapa ; 24 cm.

Odb.: Prace Filologiczne. T. 14.
Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Halina Koneczna.
100 egz.
BN, BUP, BUW 115891

KONECZNA, Halina (1899-1961)
Henryk Friedrich: Studia nad nosowością w gwa-
rach Mazowsza = Compte rendu du livre de
H. Friedrich: Etudes sur la nasalté dans les dialec-
tes de la Mazovie / Halina Koneczna. – Warszawa :
Towarzystwo Naukowe Warszawskie, 1939. – 6 s. ;
21 cm.

Odb.: Sprawozdania [z Posiedzeń] Komisji Języko-
wej Towarzystwa Naukowego Warszawskiego. Wydz.
1. [R.] 31: 1938 [t.] 2.

Opis wg okł.
Rec.: Studia nad nosowością w gwarach Mazowsza /

Henryk Friedrich. - [Warszawa, 1937].
BN 115892
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KONECZNA, HALINA POZ. 115893

KONECZNA, Halina (1899-1961)
Próba objaśnienia przegłosu w językach słowiań-
skich = Der Umlaut in der slawischen Sprachen /
Halina Koneczna. – Warszawa : Societas Scientia-
rum Varsaviensis, 1933 (Warszawa : J. Dziewul-
ski). – 22 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydz. 1. [R.] 25: 1932.

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BJ, BN, BUW 115893

KONECZNA, Halina (1899-1961)
Sprawozdanie z II Międzynarodowego Kon-
gresu Nauk Fonetycznych w Londynie =
Compte rendu du II Congrès International de
Phonétique à Londres / Halina Koneczna. – War-
szawa : Towarzystwo Naukowe Warszawskie,
1937 (W[arsza]wa : Druk. Bankowa). – 4 s. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozadnia z Posiedzień Komisji Języko-
wej Towarzystwa Naukowego Warszawskiego. Wydz.
1. R. 30: 1937 [t.] 1.

Opis wg okł.
BJ, BN 115894

KONECZNA, Halina (1899-1961)
Studjum eksperymentalne artykulacji głosek pol-
skich : wykonane w Instytucie Fonetycznym Uni-
wersytetu Warszawskiego / Halina Koneczna. –
Warszawa : Fundusz Kultury Narodowej i Au-
torki, 1934 (Warszawa : M. Arct). – [4], 142 s., [2] k.
tabl. : il., tab. ; 24 cm.

Odb.: Prace Filologiczne. T. 16.
Streszcz. fr.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 115895

KONECZNA, Halina (1899-1961)
Użycie czasownika mieć jako słowa posiłko-
wego w języku polskim / Halina Świderska-Ko-
neczna. – [Warszawa : s.n., 1930] (Warszawa :
M. Arct). – S. [1], 264-272 ; 24 cm.

Odb.: Prace Filologiczne. T. 15.
Na s. tyt. nazwa pierw. i późn. aut., nazwa: Halina

Koneczna. Tyt. nagł.
25 egz.
BN 115896

KONECZNA, Halina (1899-1961)
Zasada kompensacji w artykulacji głosek pol-
skich = Principe de compensation dans l’articula-
tion des sons du polonais / Halina Koneczna. –
Warszawa : Towarzystwo Naukowe Warszaw-
skie, 1937 (W[arsza]wa : Druk. Bankowa). – 10 s. ;
24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Komisji Języko-
wej Towarzystwa Naukowego Warszawskiego. Wydz.
1. [R.] 30: 1937 [t.] 1.

Opis wg okł.
BJ, BN 115897

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Czeskie a polskie prawa historyczne do Cieszyń-
skiego / Feliks Koneczny. – Warszawa : [s.n.], 1919
([Warszawa] : K. Kopytowski). – 38, [1] s. ; 22 cm.

Pf. 70
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115898

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Czeskie a polskie prawa historyczne do Cieszyń-
skiego / Feliks Koneczny. – Cieszyn : [s.n.], 1920
([Cieszyn] : Druk. „Dziedzictwa”). – 32 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 115899

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Do metodologji nauki o cywilizacji / Feliks Ko-
neczny. – [Lwów : Polskie Towarzystwo Histo-
ryczne, 1926]. – 7 s. ; 23 cm.

4. Zjazd Historyków Polskich w Poznaniu. Sekcja 7.
1925.

Tyt. nagł.
BJ, BN 115900

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Dzieje administracji w Polsce w zarysie / Feliks
Koneczny. – Wilno : nakł. i dr. Okr. Szkoła Policji
Państwowej Ziemi Wileńskiej, 1924. – [2], V, [1],
338, [1] s. ; 22 cm.

Zł 8
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 115901

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Dzieje Litwy i Rusi przed unją z Polską / w świetle
źródeł przedstawił Feliks Koneczny. – Kraków :
Krakowska Spółka Wydawnicza, 1924 (Kraków :
W. L. Anczyc). – [2], 32 s. ; 22 cm. – (Teksty Źród-
łowe do Nauki Historji w Szkole Średniej ; z. 22)

10200 egz.
Gr 32
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115902

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Dzieje narodu polskiego / opowiedziane dla mło-
dzieży przez Feliksa Konecznego. – Warszawa :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1905
([Warszawa] : J. Cotty). – XV, [1], 314 s. ; 18 cm.

Kop. 80, K. 2.10
BN, BUP, BUW 115903
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KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Dzieje Polski / F. Koneczny. – Bytom G.-Ś. : „Ka-
tolik”, 1908 (Bytom : „Katolik”). – [4], 380 s., 7 k.
tabl. : il. ; 20 cm.

BJ, BN, BŚ 115904

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Dzieje Polski / F. Koneczny. – Poznań : Druk.
i Księg. św. Wojciecha, 1908 (Bytom : „Katolik”). –
[4], 380 s., 7 k. tabl. : il. ; 19 cm.

BN 115905

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Dzieje Polski / F. Koneczny. – Kraków : „Prawda”,
1910 (Bytom G.-Ś. : „Katolik”). – [2], 380 s., [6] k.
tabl. : il. ; 10 cm.

BŚ 115906

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Dzieje Polski : w dwóch tomach. T. 1-2 / oprac.
Feliks Koneczny ; z il. L. Ilinicza Zajdla ; Wydaw-
nictwo Dziennika „Rozwój” w Łodzi. – Łódź :
[s.n.], cenz. 1902 ([Łódź] : Druk. Dziennika „Roz-
wój”). – 2 t. w 1 wol. (172 ; 194, [2] s., 1 mapa) : il. ;
20 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115907

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Dzieje Polski opowiedziane dla młodzieży / Fe-
liks Koneczny. – Wyd. 2 przer. i uzup. dziejami
porozbiorowemi. – Poznań [etc.] : Księg. św. Woj-
ciecha, 1922 ([Poznań] : Druk. św. Wojciecha). –
XVI, 330 s. ; 19 cm.

BN, BUP 115908

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Dzieje Polski popularnie opowiedziane / Feliks
Koneczny. – Wyd. 2 przer. i uzup. dziejami po-
rozbiorowemi. – Poznań [etc.] : Księg. św. Wojcie-
cha, 1922 ([Poznań] : Druk. św. Wojciecha). – XVI,
330 s. ; 19 cm.

Mk 1200
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 115909

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Dzieje Polski za Jagiellonów / napisał Feliks Ko-
neczny. – Kraków : Krak. Towarzystwo Oświaty
Ludowej, 1903 (Kraków : Druk. Związkowa pod
zarz. A. Szyjewskiego). – VI, 358 s. ; 21 cm. – (Wy-
dawnictwo Krakowskiego Towarzystwa Oświaty
Ludowej)

Kor. 3
BJ, BN, BŚ, BUW 115910

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Dzieje Polski za Piastów / napisał Feliks Ko-
neczny. – Kraków : Księg. Spółki Wydawniczej
Polskiej, 1902 (Kraków : Druk. Związkowa pod
zarz. A. Szyjewskiego). – VI, 408 s. ; 22 cm.

BN 115911

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Dzieje Polski za Piastów / napisał Feliks Ko-
neczny. – Kraków : Krak. Towarzystwo Oświaty
Ludowej, 1902 (Kraków : Druk. Związkowa
pod zarz. A. Szyjewskiego). – VII, [1], 408 s. ;
22 cm. – (Wydawnictwo Krakowskiego Towarzys-
twa Oświaty Ludowej)

Kor. 3.60 (opr.)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115912

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Dzieje Rosyi. T. 1, (Do roku 1449) / Feliks Ko-
neczny. – Warszawa : Spółka Wydawnicza War-
szawska, 1917 (Kraków : Druk. Narodowa). – XVI,
507, [4] s. ; 23 cm.

K 16
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115913

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Dzieje Rosji : od najdawniejszych do najnow-
szych czasów / Feliks Koneczny. – Wyd. skr. –
Warszawa [etc.] : M. Arct ; Wilno : Księg. Stow.
Nauczycielstwa Polskiego, 1921 (Cieszyn : K. Pro-
chaska). – [4], 293, [2] s. ; 21 cm.

Zł 4.20
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115914

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Dzieje Śląska : ozdobione licznymi obrazkami /
napisał Feliks Koneczny. – Wyd. nowe, przer.
i uzup. – Bytom G.-Ś. : nakł. [i dr.] „Katolik”,
1931. – [2], VII, 494 s. : il. ; 22 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ 115915

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Geneza uroszczeń Iwana III do Rusi Litewskiej /
Feliks Koneczny. – Wilno : [s.n.], 1926 ([Wilno] :
„Lux”). – 72 s. ; 23 cm.

Odb.: Ateneum Wileńskie. [R. 3: 1926] z. 10-11.
Opis wg okł.
20 egz.
BJ, BUW 115916
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KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Geografia historyczna / napisał Feliks Koneczny. –
Lwów : Macierz Polska, 1905 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 101 s. : il. ; 26 cm.

Osobne odb.: Polska, obrazy i opisy.
BJ, BN 115917

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Ist Auschwitz deutsch oder Teschen polnisch? /
von Felix Koneczny ; (übersetzt aus dem pol.). –
Krakau : Verl. des Komitee der Fünf Städte der
ehemal. Herzogtümer Oświęcim und Zator, 1917
([Kraków] : E. u. K. Koziański). – [4], 102 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Oświęcimskie niemieckie czy też cieszyń-
skie polskie?

BJ, BŚ, BUW 115918

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Jan III Waza i missya Possewina / Feliks Ko-
neczny. – Kraków : nakł. autora : G. Gebethner,
1901 ([Kraków] : W. L. Anczyc). – [2], 118 s. ; 25 cm.

Odb.: Przegląd Powszechny.
K. 2
BJ, BN 115919

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Jerzy Semenowicz Ostrogski w Nowogrodzie
W. 1458-59 r. / Feliks Koneczny. – Wilno : [s.n.],
1925 (Wilno : „Lux”). – 7 s. ; 22 cm.

Odb.: Ateneum Wileńskie. Z. 9.
Opis wg okł.
30 egz.
BJ, BUW 115920

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Kościół jako polityczny wychowawca narodów /
Feliks Koneczny. – Warszawa : Archidiecezjalny
Instytut Akcji Katolickiej, 1938 (Pruszków :
„Znicz”). – 43 s. ; 20 cm. – (Biblioteka Akcji Ka-
tolickiej. Nowa Seria / pod red. Władysława Le-
wandowicza ; nr 15)

BN, BŚ, BUP, BUW 115921

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Litwa a Moskwa w latach 1449-1492 : („Dziejów
Rosji” t. 2) / Feliks Koneczny. – Wilno : Towarzy-
stwo Przyjaciół Nauk, 1929 (Wilno : „Zorza”). –
[2], XII, 304 s. ; 26 cm. – (Rozprawy Wydziału
III Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Wilnie ; t. 2)

Z zasiłkiem Wydziału Nauki Min. Wyznań Rel. i Ośw.
Publ.

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 115922

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Napór Orientu na Zachód / Feliks Koneczny. –
Lublin : [s.n.], 1937 (Lublin : Druk. Narodowa
L. Milarski). – 24 s. ; 23 cm.

BJ 115923

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
„O pajdokracyi” / Feliks Koneczny. – Warszawa :
Wydaw. „Słowa”, 1912 (Warszawa : Druk. Pol-
ska). – 71 s. ; 16 cm. – (Biblioteczka „Słowa” ; 3)

Odbitki wybitniejszych artykułów.
Dod. bezpł. do: Słowo.
H 50
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 115924

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
O pierwotnej polskości Ziemi Chełmskiej i Rusi
Czerwonej / Feliks Koneczny. – Warszawa : [s.n.],
1920 (Warszawa : K. Kopytowski). – 32 s. ; 21 cm.

Na okł. i s. tyt.: III.
6000 egz.
BJ, BN, BUW 115925

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
O wielości cywilizacyj / Feliks Koneczny. – Kra-
ków : skł. gł. Gebethner i Wolff, 1935 (Szamotuły :
J. Kawaler). – [4], 320, [2] s. ; 24 cm.

500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115926

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Oświęcimskie niemieckie czy też cieszyńskie pol-
skie? / napisał Feliks Koneczny. – Kraków : Komi-
tet Pięciu Miast b. Księstwa Oświęcimskiego i Za-
torskiego, 1917 (Kraków : E. i K. Koziańscy). – V,
[3], 100 s. ; 21 cm.

K 2
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 115927

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Polskie logos a ethos : roztrząsanie o znaczeniu
i celu Polski. T. 1-2 / Feliks Koneczny. – Poznań ;
Warszawa : Księg. św. Wojciecha, 1921 ([Poznań] :
Druk. św. Wojciecha). – 2 wol. ([4], 315 ; [4], 308 s.) ;
22 cm.

3000 egz.
Zł 4.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115928

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Protestantyzm w życiu zbiorowym / Feliks Ko-
neczny. – Warszawa : Archidiecezjalny Instytut
Akcji Katolickiej, 1938 (Pruszków : „Znicz”). –
78 s. ; 19 cm. – (Biblioteka Akcji Katolickiej. Nowa
Seria / pod red. Władysława Lewandowicza ;
nr 13)

BN, BŚ 115929
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KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Rozwój moralności / Feliks Koneczny. – Lublin :
Uniwersytet, 1938 (Lublin : „M. Kossakowska”). –
[2], 388 s. ; 23 cm. – (Towarzystwo Wiedzy Chrześ-
cijańskiej ; og. zb. t. 43)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115930

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Skrót do nauki historyi polskiej / Feliks Ko-
neczny. – Wilno : J. Zawadzki, [1920] (Wilno :
„Žaibas”). – 85 s. ; 18 cm.

BN, BŚ, BUP 115931

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Skrót dziejów włościaństwa w Polsce / Feliks Ko-
neczny. – Wilno : J. Zawadzki, 1921 (Wilno :
Žaibas). – 89 s. ; 18 cm.

Gr 50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, 115932

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Słowianoznawstwo a słowianofilstwo : (prze-
mówienie na założenie „Towarzystwa Słowiań-
skiego” w Krakowie) / Feliks Koneczny. – Kra-
ków : „Towarzystwo Słowiańskie”, 1913 ([Kra-
ków] : Druk. Literacka pod zarz. L. K. Gór-
skiego). – [2], 24, 8 s. ; 20 cm. – (Biblioteka Sło-
wiańska. Dział 1, Popularno-Naukowy / Wydaw.
„Towarzystwa Słowiańskiego” w Krakowie ; t. 1)

Zawiera również: Statut Towarzystwa Słowiań-
skiego.

Hal. 90
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115933

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Sprawa księcia Geldrji 1389 r. / Feliks Koneczny. –
Wilno : [s.n.], 1930 (Wilno : „Znicz”). – 38 s. ; 25 cm.

Odb.: Ateneum Wileńskie. R. 7 z. 1-4.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUP 115934

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Sprawy z Mengli-Girejem / Feliks Koneczny. –
Wilno : [s.n.], 1927 (Wilno : „Lux”). – S. [52]-113 ;
23 cm.

Odb.: Ateneum Wileńskie. Z. 13.
Podtyt. : 1473-1504. Opis wg okł.
30 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 115935

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Stosunki społeczne i ekonomiczne na Śląsku pol-
skim / napisał Feliks Koneczny. – Lwów : Macierz

Polska, 1908 (Kraków : W. L. Anczyc). – 21 s. : il. ;
24 cm.

Osobne odb.: Polska, obrazy i opisy.
BŚ 115936

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Święci w dziejach narodu polskiego. T. 1-8 / Fe-
liks Koneczny. – Miejsce Piastowe : Towarzystwo
św. Michała Archanioła, 1937-1939 (Miejsce Pia-
stowe : Druk. Tow. św. Michała Archanioła). –
7 wol. (703, [1] s.) ; 23 cm.

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 115937

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Tadeusz Kościuszko : na setną rocznicę zgonu
Naczelnika : życie - czyny - duch / napisał Fe-
liks Koneczny. – Poznań : K. Rzepecki, 1917 (Poz-
nań : Druk. Dziennika Poznańskiego). – 388, [3] s.,
[12] k. tabl. : il. ; 25 cm.

K 18, K 21 (papier kredowy)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115938

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Tadeusz Kościuszko : na setną rocznicę zgonu Na-
czelnika : życie - czyny - duch / napisał Feliks
Koneczny. – 5 tys. – Poznań : K. Rzepecki, 1918
(Poznań : „Praca”). – 404, [3] s., 12 k. tabl. : il. ;
25 cm.

BN, BŚ 115939

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Tadeusz Kościuszko : na setną rocznicę zgonu Na-
czelnika : życie - czyny - duch / napisał Feliks Ko-
neczny. – Wyd. 2. – Poznań : K. Rzepecki, 1922
(Poznań : Poznańska Druk. : Zakł. Nakładowy). –
[2], 404, [4] s., 12 k. tabl. : il., rys. ; 25 cm.

Mk 1400
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115940

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Tło cywilizacyjne odsieczy wiedeńskiej / Feliks
Koneczny. – Włocławek : [s.n.], 1933 (Włocławek :
Druk. Diecezjalna). – 29 s. ; 24 cm.

Odb.: Ateneum Kapłańskie. [R. 19: 1933] t. 32.
BJ, BN, BUP, BUW 115941

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Uwaga o Józefie Gołuchowskim / Feliks Ko-
neczny. – Wilno : [Uniwersytet Stefana Batorego],
1929 ([Wilno] : J. Zawadzki). – [2], 12 s. ; 26 cm.

Odb.: Księga Pamiątkowa ku uczczeniu 350 rocznicy
założenia Uniwersytetu Wileńskiego.

BJ, BN, BUW 115942
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KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Vitoldiana / F. Koneczny. – Wilno : [s.n.], 1931
(Wilno : „Znicz”). – 11 s. ; 25 cm.

Odb.: Ateneum Wileńskie. T. [i.e. R.] 7: [1930] z. 3-4.
Opis wg okł.
50 egz.
BN, BUP, BUW 115943

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
W sprawie górnoślązkiej / Feliks Koneczny. –
Kraków : nakł. autora, 1903 ([Kraków] : Druk.
„Czasu”). – 58 s. ; 23 cm.

Odb.: Czas.
Kor. 1
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115944

KONECZNY, Feliks (1862-1949)
Wiadomość z r. 1447 o stanie ludu wiejskiego
w Polsce czy na Litwie? / Feliks Koneczny. –
Wilno : [s.n.], 1929 (Wilno : „Znicz”). – 8 s. ; 24 cm.

Odb.: Ateneum Wileńskie. R. 6: 1929 z. 1-2.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 115945

KONECZNY, Jan Z. (1874-?)
Juliusz Słowacki w świetle okkultyzmu : stu-
dyum / Jan Z. Koneczny. – Lwów : [s.n.], 1909
([Lwów] : J. Chęciński). – 82, [1] s. ; 18 cm.

Nadtyt.: W setną rocznicę urodzin.
K 1.30
BJ, BN, BŚ, BUW 115946

KONECZNY, W. E.
Obliczenie wytrzymałościowe wręg (pierścieni)
kołowych i eliptycznych o przekroju stałym /
W. E. Koneczny ; Instytut Badań Technicznych
Lotnictwa. – Warszawa : IBTL, 1934. – 35 s., [11] k.
tabl. : il. ; 30 cm.

BN 115947

KÖNEKAMP, Alfred Heinrich (1898- )
Die Wiesenwirtschaft im Warthe- und Net-
zebruch unter Berücksichtigung der Wasser-
verhältnisse / von A. Könekamp. – Berlin : [s.n.],
1931. – 20 s. – (Arbeiten der Landwirtschaftskam-
mer für die Provinz Brandenburg und für Berlin ;
H. 79)

M 2
115948

Konevodstvo i skotovodstvo v" 10 guberǹıjach"
Carstva Pol’skago v" 1907 godu. – Varšava : [s.n.],
1908 ([Warszawa] : Tip. Varšavskago Učebnago
Okruga). – 123 s. : tab. ; 26 cm. – (Trudy
Varšavskago Statističeskago Komiteta dlja Desjati
Guberǹıj Carstva Pol’skago ; vyp. 36)

Predislov̀ıe / V. Esipov".
Alf. ros.
Rb. 1

115949

KONEWKA, Antoni (1885-1944)
Organizowanie kursów dla dorosłych : (krótkie
wskazówki ogólne) / zebr. Antoni Konewka. –
Warszawa : sk. gł. Centralne Biuro Kursów dla
Dorosłych, 1920 (Warszawa : L. Nowak). – 32 s. ;
14 cm. – (Wydawnictwo Centralnego Biura Kur-
sów dla Dorosłych ; nr 4)

Z zapomogi Wydziału Oświaty Pozaszkolnej Min.
W. R. i O. P.

BJ, BN 115950

KONEWKA, Antoni (1885-1944)
Oświata pozaszkolna / Antoni Konewka. – War-
szawa : skł. gł. Poradnia Biblioteczna Związku
Bibliotekarzy Polskich, 1938 (Warszawa : J. Świę-
toński). – 3, [1] s. ; 20 cm. – (Wydawnictwa Biblio-
teki Publicznej m. st. Warszawy ; nr 76) (Programy
Wykładów Prywatnej Jednorocznej Koedukacyj-
nej Szkoły Bibliotekarskiej Zarządu Miejskiego
w m. st. Warszawie ; nr 27)

Tyt. nagł.
Bibliogr.
Z zasiłku Min. Wyznań Religijnych i Oświecenia Pub-

licznego
BJ, BN, BUP, BUW 115951

KONEWKA, Antoni (1885-1944)
Poland / [A. Konewka]. – London : The World
Association for Adult Education, [1929] (Frome ;
London : Butler and Tanner). – [2], 36 s. ; 21 cm.

Repr.: International Handbook of Adult Education. -
[1929].

Nazwa aut. pod tekstem.
BN 115952

Konfederacja barska : wybór tekstów / wstę-
pem i objaśnieniami zaopatrzył Władysław Ko-
nopczyński. – Kraków : Krakowska Spółka Wy-
dawnicza, dr. 1928 (Kraków : W. L. Anczyc). –
XLVI, 215 s. ; 18 cm. – (Bibljoteka Narodowa. Serja
1 ; nr 102)

10210 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115953

Konfederacja Ludzi Pracy : (projekt): A. Instruk-
cja organizacyjna; B. Deklaracja; C. Zarys prog-
ramu. – Warszawa : Mies. „Droga”, [1924] ([War-
szawa] : „Współczesna”). – 23 s. ; 23 cm.

Tyt. nagł.
10000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 115954
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Konfederacja P. M. A. Z. 1, Idea, zasady, cele. –
Warszawa : [s.n.], 1928 (Warszawa : „Pionier”). –
41, [1] s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
500 egz.
Zł 1
BN 115955

Konfederacja Polska. – Warszawa : [s.n., 1920]
(Warszawa : W. Piekarniak). – 7, [1] s.

4000 egz.
115956

Konfederacja Republikanów : program. – War-
szawa : Konfederacja Republikanów, 1926 (War-
szawa : S. Szulc). – 12, [1] s. ; 21 cm.

Zawiera również: Statut Konfederacji Republikanów.
Zł 1
BN 115957

Konfederacja Republikanów : program. – War-
szawa : Konf. Republik., [1928] ([Warszawa :
S. Szulc]). – 13 s. ; 21 cm.

Zawiera również: Statut Konfederacji Republikanów.
115958

Konfederacja Republikanów : program : statut. –
Wyd. 3. – Warszawa : Konfederacja Republika-
nów, 1926 ([Warszawa] : „Saturn”). – 20 s. ; 20
cm.

BN 115959

KONFEDERACJA SAMOPOMOCY ROBOT-
NICZEJ I ZAWODOWEJ
Statut Konfederacji Samopomocy Robotniczej
i Zawodowej. – Katowice : [s.n.], 1931 (Katowice :
„Stella”). – [4] s.

Opis wg okł.
115960

VII Konferenc̀ıja Komuǹıstičnöı Part̀ı̈ı Zach̀ıdnöı
Ukräıni. – L’v̀ıv : [s.n.], 1927. – 25, [1] s.

Alf. ukr.
115961

5 Konferenc̀ıja Komuǹıstičnöı Part̀ı̈ı Zach̀ıdnöı
Ukràın̈ı pro seljans’ku spravu. – L’v̀ıv : [s.n.],
1924. – 6 s.

Alf. ukr.
115962

Konferencja Administracyjno-Buchalteryjna
w dn. 24 października 1934 r. : sprawozdanie /
Związek Elekrowni Polskich, Warszawa. – War-
szawa : [s.n.], 1935 (Warszawa : Druk. Polska). –
82, [2] s., 3 tabl. ; 30 cm.

200 egz.
BUW 115963

KONFERENCJA EKONOMICZNA MIĘDZY-
NARODOWA
Sprawozdanie Konferencji Ekonomicznej Mię-
dzynarodowej. – Warszawa : [s.n.], 1929 ([War-
szawa] : W. Łazarski). – 79 s. ; 29 cm. – (Materjały
i Źródła Spraw Zagranicznych Rzeczypospolitej ;
nr 1 (1929))

Przedmowa / Hipolit Gliwic.
BJ, BŚ, BUP, BUW, KMT 115964

Konferencja Eksportowa z dnia 22 i 23 czerwca
1937 roku : referaty i przemównienia / Zwią-
zek Izb Przemysłowo-Handlowych R. P. – War-
szawa : Związek Izb Przemysłowo-Handlowych
R. P., 1937 (Warszawa : Druk. Bankowa). – [2], 263,
[1] s. : il., tab. ; 24 cm.

640 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 115965

Konferencja gospodarcza w Wilnie w dniu
11.XI.1937 r. – Warszawa : Towarzystwo Rozwoju
Ziem Wschodnich, 1938 (Warszawa : M. Arct). –
95, [41] s., [1] k. tabl. : tab. ; 23 cm.

W części nakł. błąd w dacie konferencji.
BN, KMT 115966

VII Konferencja Harcerek. – Warszawa : [s.n.],
1932. – 30 s. ; 28 cm.

Powiel.
115967

Konferencja Historyków Państw Wschodniej
Europy i Słowiańszczyzny = Conférence des His-
toriens des États de l’Europe Orientale et du
Monde Slave : Warszawa 26-29 czerwca, Kraków
30 czerwca 1927 : program zajęć : lista uczestni-
ków konferencji / pod protektoratem Pana Pre-
zesa Rady Ministrów oraz Panów Ministrów
W. R. i O. P. i Spraw Zagranicznych. – [Warszawa :
s.n., 1927] (Warszawa : W. Łazarski). – 19, [1] s. ;
19 cm.

Tekst pol. i fr.
200 egz.
BJ, BUW 115968

Konferencja imperjalna w Ottawie / Państwowy
Instytut Eksportowy. – Warszawa : [s.n.], 1932. –
59 s. : tab. ; 34 cm.

Powiel. Opis wg okł.
BN 115969

Konferencja importowa z dnia 2 i 3 marca
1939 r. : referaty generalne i przemówienia / Rada
Handlu Zagranicznego R. P. – Warszawa : Rada
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Handlu Zagranicznego R. P., 1939 (Warszawa :
„Bluszcz”). – 222 s. : tab. ; 24 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115970

Konferencja Łąkarsko-Meljoracyjna w Wilnie :
poświęcona meljoracjom i zagospodarowaniu
terenów zmeljorowanych w wojew. północno-
-wschodnich. – [Wilno : s.n., 1935] (Wilno :
„Znicz”). – 24 s. ; 23 cm.

Odb.: Tygodnik Rolniczy.
Tyt. nagł.
100 egz.
BN 115971

KONFERENCJA NAUCZYCIELI ŻYDOW-
SKICH (2 ; 1926)
Di cwejte Jidǐse Lerer Konferenc : (26-29 decem-
ber 1926) : barik

¯
t. – Warszawa : Jidǐse Šul Organi-

zacje, 1927 (Warszawa : „Di Welt”). – 122, [2] s.
Tł. tyt.: Druga Konferencja Nauczycieli Żydowskich :

(26-29 grudnia 1926) : sprawozdanie.
Jid.
1000 egz.

115972

III Konferencja Organizacji Zagranicznej
S. D. K. P. i L., odbyta w grudniu 1912 r. – [S.l. : Or-
ganizacja Zagraniczna SDKPiL, 1912]. – 19, [1] s. ;
24 cm.

Tyt. nagł.
Hal. 40

115973

Druga Konferencja Państwowa Korporacyi Gór-
ników w Austryi. – Morawska Ostrawa : Red.
„Górnika”, 1908 (Przywóz : Birgus i Riedl). – 95 s. ;
17 cm.

115974

Pierwsza Konferencja Prasowa B. G. K. w dniu
24 lutego 1928 r. / Bank Gospodarstwa Krajo-
wego. – Warszawa : [s.n.], 1928 (Warszawa : Druk.
M. S. Wojsk.). – 44 s. ; 25 cm.

4200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 115975

Konferencja przedstawicieli handlu w Min.
Przemysłu i Handlu. – Warszawa : [s.n.], 1925
(Warszawa : Druk. Rolnicza). – 107, [1] s. ; 16 cm.

Odb.: Tygodnik Handlowy.
Tyt. okł.: Postulaty handlu : (konferencja).
BJ, BUW 115976

IV Konferencja Rejonowa Krakowskiego Ogni-
ska Historycznego : streszczenia referatów. – [S.l. :

s.n., 1936] (Kraków : Druk. Narodowa). – 18, [1] s. ;
22 cm.

Opis wg okł.
Bibliogr.
Druk. jako rękopis.
BJ, BN 115977

V Konferencja Rejonowa Krakowskiego Ogni-
ska Historycznego : streszczenia referatów. – [S.l. :
s.n., 1937] ([Kraków : Druk. Narodowa]). – 42 s. ;
22 cm.

Opis wg okł.
Bibliogr.
Druk. jako rękopis.
BJ, BN 115978

VI Konferencja Rejonowa Krakowskiego Ogni-
ska Historycznego : streszczenia referatów. –
[Kraków : s.n., 1937] (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 34 s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
Druk. jako rękopis.
BJ, BN, BUW 115979

VII Konferencja Rejonowa Krakowskiego Ogni-
ska Historycznego : streszczenia referatów. –
[Kraków : s.n., 1938] (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 36 s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
Druk. jako rękopis.
BJ, BN, BUW 115980

Konferencja Ryska a nasza granica wschodnia /
Rada Polska Ziem Białoruskich. – Warszawa :
[s.n.], 1920 ([Warszawa] : Synowie S. Niemiry). –
69, [1] s. : tab. ; 22 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 115981

Konferencja sieci w dniach 27-29 marca 1939
roku : sprawozdanie / Związek Elektrowni Pol-
skich. – Warszawa : [s.n.], 1939 (Warszawa :
„Druk. Polska”). – 101, [2] s. : il., tab. ; 30 cm.

BJ, BN, BUW 115982

Konferencja Socjalno-Demokratycznej Partji Lit-
wy : wiadomości partyjne nr 1. – Kraków : A. Dzi-
dzula, 1912. – 11 s.

115983

Pierwsza konferencja w sprawie alkoholizmu
w Królestwie Polskiem odbyta d. 2 lutego 1907 r.
w sali Muzeum Przemysłu i Rolnictwa w Warsza-
wie. – Warszawa : „Przyszłość”, 1907 (Warszawa :
P. Laskauer). – 48 s. : il. ; 21 cm. – (Wydawnictwo
„Przyszłości” ; nr 2)

Kop. 20
BJ, BN, BUW 115984
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Konferencja Warszawska (Unifikacji Prawa
Karnego) = Conférence de Varsovie (pour
l’Unification du Droit Pénal). – [Warszawa : s.n.,
1928] (Warszawa : Druk. Policyjna). – 32 s. : il. ;
33 cm.

Tekst pol. i fr.
BJ, BN, BUP, BUW 115985

XVII Konferencja WKP/b/ : referaty i rezolucje. –
Charków : [s.n.], 1932. – 155, [2] s.

115986

Konferencje poufne z bolszewikami. – Poznań :
[s.n.], 1920 (Poznań : Druk. Poznańska). – 15 s.

Odb.: Sprawa Polska.
115987

KONFERENCJE rejonowe : jednodniówka poś-
więcona sprawie zorganizowania prac na rok
szkolny 1928-29 zob. BP 1901-1939 t.: Jedno-
dniówki

Konferencje rejonowe nauczycielstwa szkół
powszechnych w Królewskiej Hucie. Nr 1, Próby
realizacji nowych programów / [kom. red. K. Sen-
der, F. Sikora]. – [S.l.] : J. Loos - Zarząd Konfe-
rencyj Rejonowych Nauczycielstwa Szkół Pow-
szechnych, 1934 (Katowice : Druk. Urzędu Wo-
jew. Śląskiego). – 84 s. : tab. ; 23 cm. – (Bibljoteka
Regjonalna Nauczycielstwa Szkół Powszechnych
w Królewskiej Hucie)

Nazwy red. na s. 4.
120 egz.
BJ, BN, BUP 115988

Konferencje rejonowe nauczycielstwa szkół
powszechnych w Królewskiej Hucie. Nr 2, Mater-
jały regionalne / [kom. red. K. Sender, Fr. Sikora]. –
[S.l.] : J. Loos - Zarząd Konferencyj Rejonowych
Nauczycielstwa Szkół Powszechnych, 1934 (Ka-
towice : Druk. Urzędu Wojew. Śląskiego). – 70 s. :
il. ; 23 cm. – (Bibljoteka Regjonalna Nauczyciel-
stwa Szkół Powszechnych w Królewskiej Hucie)

Nazwy red. na s. 2.
BN, BŚ, BUP, BUW 115989

Konferencje Rejonowe w Obwodzie Szkolnym
Leszczyńskim w roku szkolnym 1934/1935. –
Leszno : Bibljoteka Pedagogiczna Nauczyciel-
ska Obwodu Szkolnego Leszczyńskiego, 1935
([Leszno] : Druk. Leszczyńska <Głos Leszczyń-
ski>). – [6], 43 s. ; 22 cm.

500 egz.
BJ, BN, BUP 115990

Konferencje Rejonowe w Obwodzie Szkolnym
Leszczyńskim w roku szkolnym 1935/1936. –
Leszno : Bibljoteka Pedagogiczna Nauczyciel-
ska Obwodu Szkolnego Leszczyńskiego, 1936
(Leszno : Druk. Leszczyńska <Głos Leszczyń-
ski>). – 72 s. : tab. ; 22 cm.

BJ, BN, BUP 115991

Konferencje Rejonowe w Obwodzie Szkolnym
Leszczyńskim w roku szkolnym 1936/1937. –
Leszno : Biblioteka Pedagogiczna Nauczyciel-
ska Obwodu Szkolnego Leszczyńskiego, 1937
(Leszno : Druk. Leszczyńska <Głos Leszczyń-
ski>). – 98, [1] s. : tab. ; 22 cm.

BN, BUP, BUW 115992

Konferencje rektorów szkół akademickich
w Polsce w latach 1919-1931 : protokóły narad,
uchwały i memorjały / ze wstępem Stanisława
Estreichera ; pod red. Ludwika Zembrzuskiego. –
Warszawa : Szkoły Akademickie w Polsce, 1932
(Warszawa : L. Nowak). – 306, XIII, [1] s. ; 26 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 115993

II Konfèrèncyja Komuǹıstyčnaj Partỳı Zachod-
njaj Belarus̀ı. – Vı̀l’nja : Vı̀d. KPZB, 1925. – 16 s.

Alf. białorus.
115994

Konfesya albo Wyznanie wiary powszechnej
kościołów chrześcijańskich polskich z r. 1570 :
krótko i prostemi słowy skreślona według po-
dania apostolskiego i dawnych Ojców Kościoła :
wydana dla tego[!], aby wiadomo było wszystkim
że trzymamy się nie nowej ani błędnej wiary, ale
starodawnej apostolskiej, powszechnej : znowu
przedrukowana dla członków Kościoła Ewangie-
licko-Reformowanego. – Warszawa : [s.n.], 1903
([Warszawa] : A. Gins). – S. [5], II, [1], 8-164 : il. ;
19 cm.

Wstęp historyczny / A. K. Diehl.
Kop. 50
BJ, BUW 115995

Konfesja Augsburska czyli Wyznanie wiary
przedstawione cesarzowi Karolowi V na sejmie
w Augsburgu roku 1530 : z tekstu łacińskiego
przetłumaczona. – Warszawa : skł. gł. W. Mietke,
1912 (Warszawa : T. Jankowski). – 52 s. ; 17 cm.

1000 egz.
Kop. 15
BN, BŚ, BUW 115996

Konfesja Augsburska czyli Wyznanie wiary
przedstawione cesarzowi Karolowi V na sejmie
w Augsburgu roku 1530 : z tekstu łacińskiego
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przetłumaczona. – Warszawa : W. Mietke, 1930
(Bydgoszcz : A. Dittman). – 48 s. ; 17 cm.

Przedmowa / Aleksander Schoeneich.
2000 egz.
BJ, BN, BUP, KMT 115997

Konfesja czyli Wyznanie wiary i ustrój zborów
baptystów. – [S.l.] : Stowarzyszenie Wzajemnej
Pomocy Baptystów ; Ostrzeszów : L. Miksa, 1930
(Łódź : „Kompas”). – 42, [2] s. ; 19 cm.

BN, BUP, BUW 115998

Konfirmandenbüchlein für Evangelisch-Luthe-
rische Gemeinden : grössere Ausgabe. – 4. Aufl. –
Warschau : W. Mietke, 1902 (Warschau : G. Pap-
rocki). – 158, II s. : il. ; 17 cm.

Kop. 25
BUW 115999

Konfirmandenbüchlein für Evangelisch-Luthe-
rische Gemeinden : grössere Ausgabe. – Lodz :
[s.n.], 1909 (Lodz : Grapow u. Hessen). – 143 s.

500 egz.
Kop. 25

116000

Konfirmandenbüchlein für Evangelisch-Luthe-
rische Gemeinden : grössere Ausgabe. – 11. Aufl. –
Lodz : M. Renner, [1929] (Łódź : Tow. Wyd[aw.]
„Kompas”). – 158, [2] s. ; 18 cm.

5000 egz.
BN 116001

Konfirmandenbüchlein für Evangelisch-Luthe-
rische Gemeinden : kleinere Ausgabe. – War-
schau : W. Mietke, 1903 (Warschau : G. Paprocki). –
114, II s. : il. ; 17 cm.

BUW 116002

Konfirmandenbüchlein für Evangelisch-Luthe-
rische Gemeinden : kleinere Ausgabe. – Łódź :
[s.n.], 1914 (Łódź : S. Manizius). – 116 s.

1000 egz.
Kop. 20

116003

Konfirmandenbüchlein für Evangelisch-Luthe-
rische Gemeinden : nach neueren methodischen
Grundsätzen bearb. : kleinere Ausg. – Lodz :
[s.n.], 1915 (Lodz : S. Manitius). – 116 s.

1000 egz.
116004

Konfirmandenbüchlein für Evangelisch-Luthe-
rische Gemeinden : nach neueren methodi-
schen Grundsätzen bearbeitet : grössere Aus-
gabe. – 8. Aufl. – Lodz : L. Fischers, 1916
(Gäbersdorf : Buchdruck. der Schretberhau -
- Diesdorfer Rettungsanst.). – 152 s. : il. ; 16 cm.

Pf. 70
BN 116005

Konfirmandenbüchlein für Evangelisch-Luthe-
rische Gemeinden : nach neueren methodischen
Grundsätzen bearbeitet : kleinere Ausgabe. –
2. Ausg. – Warschau : W. Mietke, 1909 (Lodz :
Grapow & Hessen). – 117 s.

Kop. 20 (karton)
116006

Konfirmationsgottesdienst der Gemeinden
Laski und Droschkau. – [S.l. : s.n., 1928] (Poznań :
Papierodruk). – 4 s. ; 23 cm.

116007

Konfiskaty popowstaniowe w Sądzie Najwyż-
szym. Cz. 2, Sprawy przeciwko Skarbowi Pań-
stwa. – Warszawa : skł. gł. F. Hoesick, 1930 (War-
szawa : „Druk. Mazowiecka”). – 184 s. ; 19 cm. –
(Polski Związek Prawników Kresowców ; 13)

600 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 116008

Konfiskaty popowstaniowe w Sądzie Najwyż-
szym : sprawa dr. Szumkowskiego przeciwko
sukcesorom Rubcowa. – Warszawa : skł. gł. F. Ho-
esick, 1928 (Warszawa : Druk. Mazowiecka). –
142, [1] s. ; 19 cm. – (Polski Związek Prawników
Kresowców ; 7)

Na okł. r. wyd.: 1929.
1200 egz.
BJ, BN, BUW 116009

Konfiskaty popowstaniowe w Sądzie Najwyż-
szym : sprawa dr. Szumkowskiego przeciwko
sukcesorom Rubcowa : motywy wyroku Sądu
Najwyższego. – Warszawa : skł. gł. F. Hoesick,
1928 (Warszawa : „Druk. Mazowiecka”). – 12 s. ;
19 cm. – (Polski Związek Prawników Kresow-
ców ; 7a)

Na okł. r. wyd.: 1929.
BJ, BN, BUW 116010

Konfitury - galarety, jarzyny, soki i zimne na-
poje : z dodatkiem „Poradnik dla gospodyń”. –
Kępno : nakł. i druk. Drukarnia Spółkowa, 1935. –
47, [1] s. ; 23 cm.

Bezpł. dod. do: Nowy Przyjaciel Ludu.
BN, BUP 116011
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POZ. 116019 KONGIEL, ROMAN

Konflikt japońsko-chiński. – Warszawa : Adm.
P. A. P., 1938 (Warszawa : „Druk. Polska”). – 15,
[1] s. ; 18 cm. – (Problemy Dalekiego Wschodu ; 1)

BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 116012

KONFRATERNIA KUPCÓW CHRZEŚCIJAŃ-
SKICH (Poznań)
Statut Konfraternji Kupców Chrześcijańskich
w Poznaniu : założonej w roku 1429. – Poz-
nań : Konfraternja Kupców Chrześcijańskich,
1936 (Poznań : Druk. i Księg. św. Wojcie-
cha). – 24 s. ; 15 cm.

BN 116013

KONFRATERNIA KUPCÓW CHRZEŚCIJAŃ-
SKICH (Poznań)
Statut Konfraternji Kupców Chrześcijańskich
w Poznaniu : założonej w roku 1429. – Poz-
nań : Konfraternia Kupców Chrześcijańskich,
1936. – 32 s. + Spis członków Konfraternji Kup-
ców Chrześcijańskich s. 8.

116014

Konfraternia Propinatorów 1696-1936. – Lwów :
Korporacja Gospod.-Restauracyjna, 1936 (Lwów :
Druk. „Dziennika Polskiego”). – 31, [1] s. : il. ;
23 cm.

BN 116015

KONGIEL, Roman (1904-1960)
Materjały do znajomości fauny górnokredowej
z okolic Puław = Matériaux fauniques de la Craie
supérieure des environs de Puławy / Roman Kon-
giel, Lidja Matwiejewówna. – Wilno : [s.n.], 1937
(Wilno : „Znicz”). – 34 s., [3] k. tabl. : il. ; 24 cm. –
(Prace Zakładu Geologicznego Uniwersytetu St.
Batorego w Wilnie. Nowa Serja ; nr 1)

[Odb.]: Prace Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Wil-
nie. Wydział Nauk Matematycznych i Przyrodniczych.
T. 11.

Opis wg okł.
Sreszcz. fr.
Bibliogr.
Wydano częściowo z zasiłku Funduszu Kultury Na-

rodowej
BJ, BN, BUW 116016

KONGIEL, Roman (1904-1960)
Materjały do znajomości polskich jeżowców kre-
dowych. 1, Jeżowce regularne = Notes pour ser-
vir à l’étude des Échinides crétacés de Pologne.
1, Échinides réguliers / Roman Kongiel ; [Zakład
Geologji U. S. B. w Wilnie]. – Wilno : [s.n.], 1939
(Wilno : „Znicz”). – 54 s., [3] k. tabl. ; 24 cm. –

(Prace Zakładu Geologicznego Uniwersytetu Ste-
fana Batorego w Wilnie. Nowa Serja ; nr 8) (Prace
Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Wilnie. Wydział
Nauk Matematycznych i Przyrodniczych ; t. 13)

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
Wydano częściowo z zasiłku Funduszu Kultury Na-

rodowej
BJ, BN, BUW 116017

KONGIEL, Roman (1904-1960)
1. O kilku nowych jeżowcach z osadów górno-
kredytowych w okolicach Puław = Sur quelques
Échinides nouveaux du Crétacé supérieur des
environs de Puławy ; 2. O kilku jeżowcach kre-
dowych z Krasnego Sioła koło Wołkowyska =
Sur quelques Échinides de la Craie supérieure de
Krasne Sioło près Wołkowysk / Roman Kongiel ;
[Zakład Geologji U. S. B. w Wilnie]. – Wilno :
[s.n.], 1936 (Wilno : „Znicz”). – 10, 12 s., [3] k.
tabl. : il. ; 24 cm. – (Prace Zakładów Geologicz-
nego i Geograficznego Uniwersytetu St. Batorego
w Wilnie ; nr 22/23) (Prace Towarzystwa Przyja-
ciół Nauk w Wilnie. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych ; t. 10)

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
Wydano częściowo z zasiłku Funduszu Kultury Na-

rodowej
300 egz.
BN, BŚ, BUW 116018

KONGIEL, Roman (1904-1960)
O wieku siwaka z Wólki Rządowej i Wólki
Dorguńskiej koło Sopoćkiń = Sur la position
stratigraphique du „siwak” de Wólka Rządowa
et Wólka Dorguńska près Sopoćkinie (nordouest
de Grodno) / Roman Kongiel ; [Zakład Geologji
U. S. B. w Wilnie]. – Wilno : [s.n.], 1937 (Wilno :
„Znicz”). – 13 s. : il., tab. ; 24 cm. – (Prace Zak-
ładu Geologicznego Uniwersytetu St. Batorego
w Wilnie. Nowa Serja ; nr 2) (Prace Towarzystwa
Przyjaciół Nauk w Wilnie. Wydział Nauk Mate-
matycznych i Przyrodniczych ; t. 11)

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
Wydano częściowo z zasiłku Funduszu Kultury Na-

rodowej
300 egz.
BJ, BN, BUW 116019
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KONGIEL, ROMAN POZ. 116020

KONGIEL, Roman (1904-1960)
Pomiary głębokości jezior Trockich = Die Tiefen-
verhältnisse der Trokiseen / Roman Kongiel i Eu-
genjusz Rakowski. – Wilno : [s.n.], 1929 (Wilno :
„Znicz”). – [1], 96 s., 5 k. tabl. : il. ; 24 cm. – (Prace
Zakładu Geologicznego i Geograficznego Uni-
wersytetu St. Batorego w Wilnie ; nr 7) (Prace
Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Wilnie. Wydział
Nauk Matematycznych i Przyrodniczych ; t. 5)

Streszcz. niem.
Wydano z zasiłku Ministerstwa W. R. i O. P.
BJ, BN, BUP, BUW 116020

KONGIEL, Roman (1904-1960)
W sprawie wieku „siwaka” w okolicach Puław =
Contribution à l’étude du „siwak” dans les envi-
rons de Puławy (plateau de Lublin) / Roman Kon-
giel ; [Zakład Geologji U. S. B. w Wilnie]. – Wilno :
[s.n.], 1935 (Wilno : „Znicz”). – 59 s., [8] k. tabl. : il. ;
24 cm. – (Prace Zakładów Geologicznego i Geo-
graficznego Uniwersytetu St. Batorego w Wilnie ;
nr 19) (Prace Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Wil-
nie. Wydział Nauk Matematycznych i Przyrodni-
czych ; t. 9)

Streszcz. fr.
Bibliogr.
Wydano częściowo z zasiłku Funduszu Kultury Na-

rodowej
500 egz.
BN, BŚ, BUW, KMT 116021

KONGIEL, Roman (1904-1960)
W sprawie wieku „siwaka” w okolicach Puław =
Contribution à l’étude du „siwak” dans les envi-
rons de Puławy (plateau de Lublin) / Roman Kon-
giel ; [Zakład Geologji U. S. B. w Wilnie]. – Wilno :
[s.n.], 1935 (Wilno : „Znicz”). – 59 s., [8] k. tabl. :
il. ; 24 cm. – (Universitas Vilnensis Batoreana. Fa-
cultas Scientiarum. Dissertationes Inaugurales ;
nr. 8)

Dysertacja.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP 116022

KONGREGACJA DZIECI MARII POD WEZ-
WANIEM MATKI BOSKIEJ CZĘSTOCHOW-
SKIEJ
Statut Kongregacji Dzieci Marii pod wezw. Matki
Boskiej Częstochowskiej, św. Józefa w archidjec.
Krakowskiej z główną siedzibą w Krakowie. –
Kraków : [s.n.], 1926 (Kraków : Druk. Polska). –
16 s. ; 14 cm.

BJ 116023

Kongregacya kupiecka stoł. król. m. Krakowa :
sprawozdanie z czynności za r. 1904. – Kraków :
[s.n.], 1905 ([Kraków] : Druk. „Czasu”). – 27 s.

116024

Kongregacya Maryańska : modlitwy i pieś-
ni przy zgromadzeniach używane. – Góra św.
Anny : F. Gielnik, 1920. – 64 s. : il. ; 14 cm.

BŚ 116025

KONGREGACJA Misyjna XX. Palotynów (wyd.
anon.) zob. Majewski, Alojzy

Kongregacja pod wezwaniem P. N. Jezusa
Chrystusa na Krzyżu umierajacego i N. Marji
P. Przeboleściwej Jego Matki, zwykle Kongrega-
cją Dobrej Śmierci zwana : obowiązki, pożytki,
ustrój, zebrania, nabożeństwo, karta wpisowa. –
Kraków : Wydaw. Księży Jezuitów, 1935 ([Kra-
ków] : Druk. „Przeglądu Powszechnego”). – 48 s. :
il. ; 11 cm.

3100 egz.
BN 116026

Kongregacja pod wezwaniem P. N. Jezusa
Chrystusa umierającego na Krzyżu i N. Ma-
ryi P. Jego Matki Bolesnej czyli Bractwa Dobrej
Śmierci : ustawy, przywileje, nabożeństwa : ksią-
żeczka ta służy zarazem jako karta wpisowa. –
Kraków : [s.n.], 1919 (Kraków : W. L. Anczyc). –
30, [2] s. ; 13 cm.

BJ 116027

Kongregacja pod wezwaniem P. N. Jezusa
Chrystusa umierającego na Krzyżu i Najśw. Marji
Panny Jego Matki Bolesnej czyli Bractwa Dobrej
Śmierci : ustawy, przywileje, nabożeństwa : ksią-
żeczka ta służy zarazem jako karta wpisowa. –
Kraków : Wydaw. Księży Jezuitów, 1924 (Kraków :
Druk. „Przeglądu Powszechnego”). – 28, [3] s. : il.

5000 egz.
116028

Kongres : almanach poetycki: Mieczysław Agat-
stein, Jan Brzękowski, Adrjan Czermiński, Ro-
nard, Jan Alfred Szczepański. – Kraków : skł. gł.
Gebethner i Wolf, 1925 (Kraków : Druk. Miesz-
czańska). – [31] s. ; 23 cm.

Gr 30
BJ, BN 116029
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POZ. 116041 I-SZY KONGRES

KONGRES BEZPIECZEŃSTWA PRACY (1938 ;
Warszawa)
Sprawozdanie z Kongresu Bezpieczeństwa Pracy :
9-10-11 kwietnia 1938 r. – Warszawa : [s.n.], 1938
(Warszawa : „Druk. Polska”). – 11 s. : il. ; 30 cm.

BJ 116030

Kongres Bezpieczeństwa Pracy : 9-11 kwietnia
1938 r. T. 1, Referaty i sprawozdania z akcji bez-
pieczenstwa pracy = Safety Congress : april 9-11,
1938. Vol. 1, Statements of the safety movement. –
Warszawa : Instytut Spraw Społecznych, 1938
(Warszawa : „Druk. Polska”). – 460 s., 6 tabl. :
il., tab. ; 24 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116031

Kongres Bezpieczeństwa Pracy : 9-11 kwietnia
1938 r. T. 2, Przebieg obrad kongresu i wnioski =
Safety Congress : april 9-11, 1938. Vol. 2, Procee-
dings and motions of the congress. – Warszawa :
Instytut Spraw Społecznych, 1938 (Warszawa :
„Druk. Polska”). – 208 s. : il. ; 24 cm.

BJ, BN, BUW 116032

Pierwszy Kongres Centralnego Związku Młodej
Wsi : (19-20.VI.1937 r.). – Warszawa : [s.n.], 1937
(Warszawa : Druk. Artystyczna). – 142, [2] s. : il. ;
24 cm. – (Biblioteka Centralnego Związku Młodej
Wsi ; nr 6)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116033

Kongres Delegatów Związków Polskiej Konfe-
deracji Pracowników Umysłowych : 6 i 7 grudnia
1931 r. – Warszawa : [s.n., 1932] (Warszawa : „Kad-
ra”). – 39 s. ; 24 cm.

Opis wg okł.
2000 egz.
BN 116034

KONGRES EUCHARYSTYCZNY (1928 ; Lwów)
Sprawozdanie z Kongresu Eucharystycznego
we Lwowie w dniach 15-18 czerwca 1928. – [S.l. :
s.n., 1928] (Lwów : Druk. Tow. „Bibljoteka Reli-
gijna”). – 30 s. ; 24 cm.

Odb.: Głos Eucharystyczny. Nr 7.
116035

Pierwszy Kongres Hodowców Królików : spra-
wozdanie = Le Premier Congrès de Cunicul-
ture : organisé par le Comité Central d’Aviculture
en Pologne : rapports / w oprac. M. Trybul-
skiego. – Warszawa : Centr. Komitet do Spr. Ho-
dowli Drobiu w Polsce, 1929 (Warszawa : Druk.
Artystyczna). – 60 s. : il. ; 21 cm. – ([Wydawnic-
two Centralnego Komitetu do Spraw Hodowli

Drobiu w Polsce] / Centralny Komitet do Spraw
Hodowli Drobiu w Polsce ; nr 19)

Słowo wstępne / M. Trybulski.
Streszcz. fr.
650 egz.
BN, BUP, BUW 116036

2-gi Kongres III-ej Międzynarodówki Komunis-
tycznej (19 lipca - 7 sierpnia 1920 r.) : według
źródeł oficjalnych Sowietów. – Warszawa : [s.n.],
1920. – 67 s. ; 29 cm. – (Biblioteczka Wywiadow-
cza ; nr 10)

BN 116037

KONGRES IZB PRZEMYSŁOWO-HANDLO-
WYCH RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ (1 ;
1930 ; Lwów)
Sprawozdanie z I Kongresu Izb Przemysłowo-
-Handlowych Rzeczypospolitej Polskiej odby-
tego we Lwowie w dniach 3 i 4 września 1930 r. –
Warszawa : Związek Izb Przemysłowo-Handlo-
wych R.P., 1930 (Warszawa : L. Bogusławski). –
XVIII, [2], 283, [1] s. ; 31 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116038

KONGRES KLASOWYCH ZWIĄZKÓW ZA-
WODOWYCH (1 ; 1920 ; Warszawa)
Sprawozdanie z pierwszego Kongresu Klaso-
wych Związków Zawodowych odbytego w dn.
14-16 maja 1920 r. w Warszawie. – Warszawa :
H. Szukowska, 1920 ([Warszawa] : L. Bogusław-
ski). – 77, [3] s. ; 22 cm.

Wydawnictwo nieoficjalne.
3000 egz.
Mk. 20
BJ, BUW 116039

KONGRES KULTURY FIZYCZNEJ KOBIET
(2 ; 1934 ; Warszawa)
Sprawozdanie z Drugiego Kongresu Kultury Fi-
zycznej Kobiet : odbytego w dn. 28 i 29 kwietnia
1934 r. w Warszawie. – [Warszawa] : Towarzy-
stwo Krzewienia Kultury Fizycznej Kobiet, [1934]
(Warszawa : „Pionier”). – 112 s. ; 24 cm.

1500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 116040

I-szy Kongres Lotnictwa Sportowego w Krako-
wie : 15-16 sierpnia 1931 / Aeroklub Rzeczypos-
politej Polskiej. – [Warszawa : Wydaw. L. O. P. P.
Skrzydlata Polska, 1931] (Warszawa : F. Wyszyń-
ski). – 31, [1] s. ; 22 cm.

Odb.: Skrzydlata Polska. [1931].
250 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 116041
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KONGRES POZ. 116042

Kongres Maryański Archidiecezji Wileńskiej :
Wilno 1.VII-3.VII.1937. – [Wilno : s.n., 1937]
(Wilno : Druk. Krajowa). – 15 s. ; 21 cm.

Opis wg okł.
3500 egz.
BN 116042

Kongres Marjański w Krakowie : z okazji
1500-lecia Soboru Efeskiego pod protektoratem
całego Episkopatu Polskiego. – [Kraków : s.n.,
1931] (Kraków : Druk. Polska F. Zemanek). – 7,
[1] s. ; 24 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 116043

I. Kongres Maryański we Lwowie w dniach
28. i 29. września 1904 za staraniem Sodalicyi
Maryańskich we Lwowie. – Lwów : „Sodalicya
Maryańska”, 1904 (Lwów : „Polonia”). – 104, [3] s.,
[1] k. tabl. : il. ; 14 cm.

BJ, BN 116044

KONGRES MATEMATYKÓW KRAJÓW SŁO-
WIAŃSKICH (1 ; 1929 ; Warszawa)
Sprawozdanie z I Kongresu Matematyków Kra-
jów Słowiańskich = Comptes-rendus du I Con-
grès des Mathématiciens des Pays Slaves : War-
szawa 1929 / red. F. Leja. – Warszawa ; Lwów : skł.
gł. Książnica-Atlas, 1930 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – [2], II, [2], 394, [1] s., 5 k. tabl. : il. ; 24 cm.

Tekst w jęz. czes., fr., niem., pol., ros. i wł.
Wydano z zasiłku Min. W. R.i O. P.
BJ, BN, BUP, BUW 116045

Kongres Matematyków Krajów Słowiańskich :
program = Congrès des Mathématiciens des Pays
Slaves : programme : Warszawa 23-27.IX.1929 /
pod protektoratem Pana Prezydenta Rzeczypos-
politej Polskiej. – Warszawa : Sekretarjat Kon-
gresu, 1929 (Warszawa : J. Ulasiewicz i Syn). –
31 s. ; 23 cm.

Teksty w różnych językach.
300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 116046

VIII Kongres Międzynarodowej Federacji Prasy
Technicznej i Zawodowej, Warszawa 16-21.IX.
1935 : program = VIII Congrès de la Fédération
Internationale de la Presse Technique et Profes-
sionnelle, Varsovie 16-21.IX. 1935 : programme. –
Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa : „Druk. Pol-
ska”). – 53, [1] s. ; 20 cm.

Tekst pol. i fr.
250 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 116047

IX Kongres Międzynarodowej Izby Handlowej :
Berlin 28 czerwca - 3 lipca 1937 r. – Warszawa : Pol-
ski Komitet Narodowy Międzynarodowej Izby
Handlowej, 1937 (Warszawa : Druk. Bankowa). –
131, [1] s. ; 21 cm.

500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 116048

Czwarty Kongres Międzynarodowy Medycyny
i Farmacji Wojskowej w Warszawie 30 maja -
- 4 czerwca 1927 : pod protektoratem Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej : referaty zjazdowe =
Quatrième Congrès International de Mèdecine
et de Pharmacie Militaires Varsovie 30 mai - 4 Jui-
llet 1927 : organisé sous le haut patronage de m.
le Président de la République de Pologne : rap-
ports du congrès / Rzeczypospolita Polska. Mi-
nisterstwo Spraw Wojskowych. Departament Sa-
nitarny. – Warszawa : [s.n.], 1927 ([Warszawa] :
E. & K. Koziańscy). – [8], 346 s., [8] k. tabl., XVIII k.
tabl. ; 24 cm.

Tekst pol., ang., fr., wł. i hiszp. streszcz. fr., ang., wł.
i hiszp.

Bibliogr.
1200 egz.
BN 116049

IV Kongres Międzynarodowy Medycyny i Far-
macji Wojskowej w Warszawie 30-go maja - 4-go
czerwca 1927 : pod protektoratem Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej. T. 1-2, Pamiętnik kon-
gresu = Quatrième Congrès International de
Mèdecine et de Pharmacie Militaires Varsovie
30 mai - 4 juillet 1927 : organisé sous le haut pa-
tronage de m. le Président de la République de
Pologne. Vol. 1-2, Comptes rendus / Rzeczypos-
polita Polska. Ministerstwo Spraw Wojskowych.
Departament Sanitarny. – Warszawa : [s.n.], 1928
(Warszawa : Druk. M. S. Wojsk.). – 2 wol. (576 ;
96 s., [38] s. tabl. ; 24 cm.

Tekst pol. i fr.
1500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 116050

Kongres Międzynarodowy Prawa Autorskiego,
Warszawa = Congrès International du Droit
d’Auteur, Varsovie : 27-30.IX.1926. – Warszawa :
Komitet Organizacyjny, [1926] (Warszawa :
„Rola” J. Burian). – 69, [3] s. ; 18 cm.
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POZ. 116063 I KONGRES

Association Littéraire et Artistique Internationale,
35 Session.

Tekst równol. pol. i fr.
800 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 116051

Kongres Międzynarodowy Profesorów Szkół
Średnich = Le Congrès International des Pro-
fesseurs des Écoles Secondaires. – [S.l. : s.n., 1927]
(Warszawa : W. Łazarski). – 21 s. ; 17 cm.

Podtyt. : pod najwyższym protektoratem pana Stani-
sława Wojciechowskiego prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej organizowany przez Towarzystwo Nauczycieli
Szkół Średnich i Wyższych przy udziale Sekretarjatu Je-
neralnego Biura Międzynarodowego Towarzystw Na-
uczycieli Szkół Średnich odbędzie się w Warszawie dnia
27, 28, 29 i 30 sierpnia 1924 roku.

Tekst równol. pol. i fr.
BJ, BUP, BUW 116052

I Kongres Miłosierdzia odbyty w Pelplinie
3 czerwca 1936. – Pelplin : „Caritas” Diecezji Cheł-
mińskiej, 1936 (Pelplin : Druk. i Księg.) . – 108 s. :
il. ; 23 cm.

Odb.: Miesięcznik Diecezji Chełmińskiej. 1936 nr 6.
BJ, BN, KMT 116053

I-szy Kongres Naukowy Polskiej Młodzieży Aka-
demickiej : sprawozdanie, uchwały, lista uczest-
ników. – Warszawa : [s.n.], 1931 (Warszawa :
P. Pyz). – 32 s. ; 22 cm. – (Wydawnictwo Prezyd-
jum Ogólnopolskiego Związku Akademickich
Kół Naukowych ; nr 5)

BJ, BN, BUW 116054

I Kongres Naukowy Polskiej Młodzieży Akade-
mickiej : 26, 27 i 28 kwiecień 1931 / Ogólnopolski
Związek Akademickich Kół Naukowych. – War-
szawa : [s.n., 1931] (Warszawa : M. Garasiński). –
15, [1] s. ; 21 cm.

5000 egz.
BN, BUP, BUW 116055

XVII Kongres P. P. S. w Warszawie w dn.
21-25 maja 1920 r. : zbiór materjałów, przedłożo-
nych Kongresowi przez C. K. W. / Centralny Ko-
mitet Wykonawczy P. P. S. – Warszawa : [s.n.], 1920
([Warszawa] : Druk. „Robotnika”). – 69, [1] s. ;
22 cm.

Opis wg okł.
400 egz.
Mk 45
BN, BUW 116056

Kongres Pedagogiczny : zorganizowany przez
Związek Polskiego Nauczycielstwa Szkół Pow-
szechnych i Związek Zawodowy Nauczycielstwa

Polskich Szkół Średnich od 8-10 lipca 1929 r.
w czasie Powszechnej Wystawy Krajowej w Poz-
naniu z okazji pierwszego 10-cio lecia niepod-
ległości Państwa Polskiego. – Warszawa : Zwią-
zek Polskiego Nauczycielstwa Szkół Powszech-
nych, 1930 (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 120,
[1] ; 23 cm.

6000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 116057

II Kongres Pedagogiczny Związku Nauczyciel-
stwa Polskiego : w Wilnie od 4 - 8 lipca 1931 r. –
Warszawa : Związek Nauczycielstwa Polskiego,
1932 (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 376, [3] s. ;
23 cm + Tezy : (pag. varia).

W tezach r. druku: 1931.
2000 egz., po 1000 egz. (tezy).
BN, BUP, BUW 116058

III Kongres Pedagogiczny Związku Nauczyciel-
stwa Polskiego : we Lwowie od 17 - 21 czerwca
1933 r. – Warszawa : Związek Nauczycielstwa Pol-
skiego, 1934 (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 416,
[2] s. : tab. ; 23 cm.

5000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 116059

Kongres piwowarów polskich w Łodzi : ilustro-
wane wydanie poświęcone sprawom przemys-
łu piwowarskiego (chemiczno-rolniczego), piwo-
warom i obiorcom piwa w Polsce. – Łódź : red.
i wyd. M. Szadkowski, 1933 (Łódź : Artystyczne
Zakł. Graf.). – 20 s. : il. ; 31 cm.

Opis wg okł.
600 egz.
BN 116060

Kongres Polaków w Niemczech. – Berlin : Zwią-
zek Polaków w Niemczech : red. E. Osmańczyk,
[1938] (Herne : „Naród”). – [1], 144 s. : il. ; 30 cm.

[Odb.?: Polak w Niemczech. R. 15: 1938 nr 4].
Opis wg okł.
25000 egz.
BJ, BN 116061

III Kongres Polski Rzymsko-Katolicki : proto-
kół z czynności III. Polskiego Rzymsko-Katolic-
kiego Kongresu, odbytego w dniach 27go, 28go
i 29go września, 1904 w Pittsburgu, Pennsylvanii,
Stan. Zjedn. Północnej Ameryki. – Chicago, Ill. :
W. Smulski, 1904. – 66 s. ; 22 cm.

BJ, BN, BUP 116062

I Kongres Polskich Korporacyj Akademickich
w Poznaniu na Powszechnej Wystawie Krajowej
8. 9. 10. września 1929 r. – [Poznań : P. W. K., 1929]
(Poznań : Druk. Polska). – 12 s. : tab. ; 17 cm.
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I KONGRES POZ. 116063

Tyt. okł.: I. Ogólnopolski Kongres - Związek Pols.
Korp. Akad. P. W. K. 1929. Tyt. nagł.

BUP 116063

I Kongres Polskiego Stronnictwa Ludowego
„Piastowców”, odbyty w Warszawie dnia 29 czer-
wca 1919 r. : sprawozdanie stenograficzne. –
Kraków : Oddział Organizacyjny P. S. L. „Pias-
towców”, 1920 ([Kraków] : Druk. Literacka pod
zarz. L. K. Górskiego). – 86 ; 24 cm.

BJ, BN 116064

IX Kongres Polskiej Partyi Socyalno-Demokra-
tycznej Galicyi i Śląska : w Krakowie w Sali Rady
Miejskiej w dniach 30, 31 października i 1 listo-
pada 1904 r. – [Kraków : s.n., 1904] (Kraków :
W. Teodorczuk). – 20 s. ; 22 cm.

Tyt. nagł.
Dod. do: Naprzód. Nr 301.
BJ, BN 116065

V Kongres Profinternu : uchwały Kongresu. –
[S.l. : s.n., 1930]. – 128, [2] s.

Tyt. okł.: V Kongres Czerwonej Międzynarodówki
Związków Zawodowych.

116066

Pierwszy Kongres Robotników Rolnych : War-
szawa 24 i 25 sierpnia 1919 r. – [Warszawa : Sekre-
tarjat Centralnego Związku Zawodowego Robot-
ników Rolnych Rzeczypospolitej Polskiej, 1919]
([Warszawa : „Polska Zjednoczona”]). – 30 s. ;
18 cm.

116067

VI. Kongres Sjonistyczny : sprawozdanie
„Bundu” / Ogólno-Żydowski Związek Robot-
niczy na Litwie, w Polsce i Rosji („Bund”). –
Genève : [s.n.], 1904 ([s.l.] : Impr. Israélite). –
S. 3-28, [2] k. ; 14 cm.

BJ 116068

XIX-ty Kongres Sjonistyczny w Lucernie. – Sos-
nowiec : „Kibuc”, [1935] (Warszawa : Druk. Oby-
watelska). – 91 s. ; 19 cm.

4000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 116069

KONGRES SKONFEDEROWANYCH STRON-
NICTW NIEPODLEGŁOŚCIOWYCH
Sprawozdanie z Kongresu S. S. N. / [Komisya
Skonfederowanych Stronnictw Niepodległościo-
wych]. – Lipsk : [s.n.], 1914. – 61 s. ; 15 cm.

Hal. 50
BN 116070

Kongres Społeczno-Obywatelskiej Pracy Ko-
biet : wnioski uchwalone na kongresie dnia
30.VI.1938 r. – Warszawa : [s.n.], 1938 (Warszawa :
„Polska Zjednoczona”). – 24 s. ; 17 cm.

2000 egz.
BN, BUW 116071

Pierwszy Kongres Społeczno-Obywatelskiej
Pracy Kobiet w Warszawie 25-30 czerwca 1938
roku : program. – [Warszawa : s.n., 1938] (War-
szawa : M. Gołaszewski i Syn). – 15, [1] ; 24 cm.

Tyt. nagł.
1500 egz.
BN, BUW 116072

Kongres Spółdzielni Spożywców Rzeczypospo-
litej Polskiej. – Warszawa : [s.n.], 1923 (Warszawa :
Druk. „Prasa”). – 55, [1] ; 23 cm.

BJ, BN, BUW 116073

Kongres Spółdzielni Spożywców Rzeczypospo-
litej Polskiej. – Warszawa : ZSS, 1928. – 35 s.

116074

KONGRES SPÓŁDZIELNI SPOŻYWCÓW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ (1923 ; War-
szawa)
Sprawozdanie z Kongresu Spółdzielni Spożyw-
ców Rzeczypospolitej Polskiej dnia 17 i 18 listo-
pada 1923 r. – Warszawa : Komitet Organizacyjny,
1923 ([Warszawa] : „Prasa”). – 180 s. ; 23 cm.

BJ, BUP, BUW 116075

Pierwszy Kongres Stenografów Polskich sys-
temu Gobelsbergera-Polińskiego w Warszawie :
5-6 lipca 1922 r. – Warszawa : [s.n.], 1922. – 8 s. ;
19 cm.

BJ 116076

Peršij Konġres Ukräıns’kich Ìnžener̀ıv v dnjach
15 i 16 travnja 1932 u L’vov̀ı. – L’v̀ıv : Ukräıns’koe
Techǹıčnoe Tovaristvo, 1933 (Žovkva : Druk. OO
Vasil̀ıjan). – [2], 74, [1] s. : tab., wykr. ; 28 cm.

Alf. ukr.
BJ, BN, BUP 116077

Czwarty Kongres Wszechpolskiego Związku
Ludowo-Narodowego : odbyty w Warszawie
w dniu 26 października 1924 r. – Warszawa : skł.
gł. Sekretarjat Główny Związku Ludowo-Naro-
dowego, 1924 (Warszawa : A. Michalski). – 38,
[2] s. ; 21 cm. – (Wydawnictwo Związku Ludowo-
-Narodowego)

Opis wg okł.
5000 egz.
BJ, BUP, BUW, KMT 116078
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Kongres Wychodźtwa[!] Polskiego w Ameryce :
odezwy, mowy, referaty, rezolucje, uchwały :
odbyty w dniach 21-22-23 kwietnia 1925 roku
w Book-Cadilac[!] Hotelu, w Detroit, Mich. –
[Detroit, Mich. : s.n., 1925] (Chicago, Ill. : Druk.
„Dziennika Zjednoczenia”). – 128 s. ; 19 cm.

Podtyt. : odezwy, mowy, referaty, rezolucje, uchwały
oraz urzędowy protokół.

BN 116079

VI Kongres Związku Robotniczych Stowa-
rzyszeń Sportowych Rzeczypospolitej Polskiej
w Warszawie, 6-7 marca 1937 r. : tezy do refe-
ratów i wnioski zarządu. – [Warszawa : s.n., 1937]
(Warszawa : „Siła”). – 6 s. ; 20 cm.

Tyt. nagł.
500 egz.
BJ, BN, BUW 116080

Kongresa Libro. – Kraków : La Organiza Komi-
tato de la Oka, 1912 (Podgórze-Kraków : W. Potu-
ralski). – 88 s. : il., tab. ; 17 cm.

Oka Internacia Kongreso Esperantista Kraków,
11-18 de aǔgusto 1912.

BJ, BN 116081

III Kongress" Vsemı̀rnago Sojuza Nasaždeǹıja
Družby Meždu Narodami črez" Posredstvo Cer-
kvej, v" Pragě Češskoj, 24-30 avgusta 1928
goda. – Varšava : Red. „Voskresnoje Čteǹıe”, 1929
([Varšava] : Sinodal’naja Tip.). – 16 s. ; 20 cm.

Alf. ros.
BN, BUW 116082

Die Kongresstadt Danzig. – [Danzig] : Danzin-
ger Verkehrszentrale, [ca 1927] (Danzig : : W. F. Bu-
rau). – 118, [8] : il. ; 23 cm.

BN 116083

KONIAR, Tadeusz (1903- )
Nawroty rzeżączki wskutek błędów technicz-
nych w leczeniu / Tadeusz Koniar ; z Oddziału
Chorób Skórno-Wener. Państw. Szpitala św. Ła-
zarza. – Lwów : Gubrynowicz i Syn, 1936. – 4 s. ;
23 cm.

Odb.: Praktyka Lekarska. 1936.
BN 116084

KONIAR, Tadeusz (1903- )
O stosowaniu bijotolu (A. Gąseckiego) w derma-
tologii i wenerologii / Tadeusz Koniar ; z Od-
działu Chorób Skórnych i Wenerycznych Szpi-
tala św. Łazarza w Krakowie. – [Lwów : s.n., 1939]
([Lwów : Piller-Neumann]). – 5 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 18: 1939 nr 3.
Tyt. nagł.
BJ, BN 116085

KONIAR, Tadeusz (1903- )
O wartości leczniczej tiosiarczanu srebrowo-so-
dowego w rzeżączce cewki moczowej u męż-
czyzn : doświadczenia kliniczne / Tadeusz Ko-
niar ; z Oddziału Chorób Skórnych i Wenerycz-
nych Państwowego Szpitala św. Łazarza w Kra-
kowie. – Lwów : [s.n.], 1937 ([Lwów] : Piller-Neu-
mann). – 10 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. 1937 nr 18.
Bibliogr.
BN 116086

KONIC, Charles Etienne Léon
Comparaison des constitutions de la Pologne
et de la France de 1791 : étude de droit con-
stitutionnel / par Charles-Etienne-Léon Konic. –
Lausanne : [s.n.], 1918 ([Lausanne] : Impr. la Con-
corde). – 254 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
Dysertacja.
BJ, BUW 116087

KONIC, Henryk (1860-1934)
Dodatek do wykładów uniwersyteckich prof.
H. Konica Służebności w prawie cywilnem rze-
czowem. – Warszawa : T-wo „Bratnia Pomoc”
Stud. Uniwer. Warszaw., 1927 ([Warszawa] :
„Zjednoczenie Litografów”). – S. [4], 220-277 ;
25 cm.

Powiel.
500 egz.
BN, BUW 116088

KONIC, Henryk (1860-1934)
Dzieje prawa małżeńskiego w Królestwie Pol-
skiem (1818-1836) / przez Henryka Konica. – Kra-
ków : nakł. autora, 1903 (Kraków : W. L. Anczyc). –
295 s. ; 23 cm.

K 4
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116089

KONIC, Henryk (1860-1934)
Komisya Rządząca 1807 r. / przez Henryka Ko-
nica. – Warszawa : [skł. gł. E. Wende], 1904 ([War-
szawa] : Druk. „Gazety Handlowej”). – [2], 115 s. ;
19 cm.

Odb.: Wielka Encyklopedya Powsz[echna] Ilustr[o-
wana]. T. 37. - [Warszawa, 1904].

Kop. 50
BN, BUW 116090
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KONIC, HENRYK POZ. 116091

KONIC, Henryk (1860-1934)
Otwarcie i objęcie spadku : wykład porównaw-
czy na tle prawodawstw obowiązujących w Pol-
sce w zestawieniu z kodeksem szwajcarskim /
przez Henryka Konica. – Warszawa : F. Hoesick,
1923 (Warszawa : „Druk. Polska”). – [8], 216 s. ;
23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116091

KONIC, Henryk (1860-1934)
Prawo cywilne obowiązujące w b. Królestwie Pol-
skiem : repetitorjum egzaminacyjne : opraco-
wane na podstawie wykładów uniwersyteckich
prof. H. Konica. T. 2. – Wyd. 3. – Warszawa : Sekcja
Wydawnicza T-wa „Bratnia Pomoc” S. U. W., 1931
([Warszawa] : „Grafika Artystyczna”). – S. [2],
267-487, [3] ; 25 cm.

Powiel. Opis wg okł.
BN, BUP 116092

KONIC, Henryk (1860-1934)
Prawo majątkowe małżeńskie : wykład ustaw,
obowiązujących w b. Królestwie Kongresowem,
z uwzględnieniem przepisów innych dzielnic
oraz kodeksu szwajcarskiego / Henryk Konic. –
Warszawa : „Bibljoteka Prawnicza”, 1933 (War-
szawa : P. Pyz). – [4], 396, [1] s. : tab. ; 23 cm.

2100 egz.
Zł 13
BN, BŚ, BUP, BUW 116093

KONIC, Henryk (1860-1934)
Prawo małżeńskie obowiązujące w b. Królestwie
Kongresowem / Henryk Konic. – Warszawa :
F. Hoesick, 1924 ([Warszawa] : Druk. „Współczes-
na”). – [4], 229 s. ; 23 cm.

3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116094

KONIC, Henryk (1860-1934)
Prawo o zobowiązaniach : zobowiązania szcze-
gólne: spółka, pożyczka, skład, umowy losowe,
pełnomocnictwo, poręczenie, układy pojednaw-
cze i zastaw : wykład ustaw, obowiązujących
w b. Królestwie Kongresowem, b. zaborach nie-
mieckim i austrjackim, na Kresach wschod. oraz
kodeksu szwajcarskiego / Henryk Konic. – War-
szawa : „Bibljoteka Polska”, 1930 (Bydgoszcz : „Bi-
bljoteka Polska”). – [4], 605, [2] s. ; 25 cm.

1050 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 116095

KONIC, Henryk (1860-1934)
Prawo o zobowiązaniach : zobowiązania szcze-
gólne: wykład ustaw obowiązujących w b. Kró-
lestwie Kongresowem z uwzględnieniem prze-
pisów innych dzielnic oraz kodeksu szwajcar-
skiego. Cz. 1 / Henryk Konic. – Warszawa : F. Ho-
esick, 1930 (Warszawa : B. Wierzbicki). – [4], 637,
[2] s. ; 24 cm.

Zł 21
BN, BUP, BUW 116096

KONIC, Henryk (1860-1934)
Prawo osobowe : wykład porównawczy na tle
prawodawstw obowiązujących w Polsce w zesta-
wieniu z kodeksem szwajcarskim. Cz. 1 / Henryk
Konic. – Warszawa : F. Hoesick, 1924 (Warszawa :
B. Wierzbicki). – [4], 258, [1] s. ; 22 cm.

3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 116097

KONIC, Henryk (1860-1934)
Prawo osobowe : wykład porównawczy na tle
prawodawstw obowiązujących w Polsce w zesta-
wieniu z kodeksem szwajcarskim. Cz. 2 / Henryk
Konic. – Warszawa : F. Hoesick, 1925 (Warszawa :
B. Wierzbicki). – [4], 297, [2] s. ; 23 cm.

3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116098

KONIC, Henryk (1860-1934)
Prawo osobowe : wykład porównawczy na tle
prawodawstw obowiązujących w Polsce w zesta-
wieniu z kodeksem szwajcarskim. Cz. 3 / Henryk
Konic. – Warszawa : F. Hoesick, 1929 [i.e. 1928]
(Warszawa : Zakł. Graf. Prac. Druk.). – [6], 428,
[1] s. ; 24 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116099

KONIC, Henryk (1860-1934)
Prawo rzeczowe : wykład ustaw obowiązujących
w b. Królestwie Kongresowem z uwzględnie-
niem przepisów innych dzielnic oraz kodeksu
szwajcarskiego / Henryk Konic. – Warszawa :
F. Hoesick, 1927 (Warszawa : B. Wierzbicki). – [4],
673, [2] s. ; 23 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 116100

KONIC, Henryk (1860-1934)
Prawo spadkowe wobec nowoczesnych prądów
w prawie cywilnem / Henryk Konic. – Warszawa :
Themis Polska, 1925 (Warszawa : Druk. Tech-
niczna). – 25 s. ; 24 cm.

332



POZ. 116112 KONIC, JAN STANISŁAW

Odb.: Themis Polska. [Ser. 3]. 1924/25 [t.] 2.
Opis wg okł.
Z zapomogi Minist. W. R. i O. P. oraz Kasy im. Mia-

nowskiego
350 egz.
BJ, BN, BUW 116101

KONIC, Henryk (1860-1934)
Samorząd gminny w Królestwie Polskiem w po-
równaniu z innemi krajami europejskimi / przez
Henryka Konica. – Wyd. 2 przejrz. i uzup. – War-
szawa : E. Wende, 1906 [i.e. 1905] (Warszawa :
J. Cotty). – [4], 298, [2] s. : tab. ; 22 cm.

Rb. 1.80
BJ, BN, BUW, KMT 116102

KONIC, Henryk (1860-1934)
Służebności w prawie cywilnem rzeczowem :
opracowano na podstawie wykładów uniwer-
syteckich prof. H. Konica. – Warszawa : Sekcja
Wydawnictw T-wa „Bratnia Pomoc” Stud. Uniw.
Warsz., 1927 ([Warszawa] : „Zjednoczenie Lito-
grafów”). – 219 s. ; 26 cm.

Powiel. Opis wg okł.
500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 116103

KONIC, Henryk (1860-1934)
Sprawozdanie poselskie i stanowisko polityczne
delegacji polskiej w Izbie Państwowej / przez
Henryka Konica ; Polska Partja Postępowa. – War-
szawa : [s.n.], 1907 ([Warszawa] : A. T. Jezierski). –
24 s. ; 18 cm.

Kop. 10
BN, BUW 116104

KONIC, Henryk (1860-1934)
Stanowisko sędziego w świetle nowego kodeksu
szwajcarskiego w zestawieniu z innemi prawo-
dawstwami / Henryk Konic. – Warszawa : skł. gł.
E. Wende, 1917 ([Warszawa] : K. Kowalewski). –
45 s. ; 24 cm.

Opis wg okł.
M 1.50
BJ, BN, BUW 116105

KONIC, Henryk (1860-1934)
Ustęp z organizacyi sądownictwa, przez Komisyę
Rządzącą wprowadzonej / Henryk Konic. – War-
szawa : Societas Scientiarum Varsaviensis, 1908
([Warszawa] : Rubieszewski i Wrotnowski). – [3],
46-67 s. ; 25 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Antropolo-
gicznych, Społecznych, Historyi i Filozofii. 1908 z. 8.

BN, BUW 116106

KONIC, Henryk (1860-1934)
Zmiany proceduralne w ustawie postępowania
cywilnego wprowadzone w r. 1913 w Królestwie
Polskiem / przez Henryka Konica. – Warszawa :
[s.n.], 1914 ([Warszawa] : J. Cotty). – 173, [2] s. ;
23 cm.

K 2.60, rb. 1
BN, BUW 116107

KONIC, Henryk (1860-1934)
Zobowiązań prawa cywilnego część szczegó-
łowa : opracowano na podstawie wykładów uni-
wersyteckich. – Warszawa : Sekcja Wydawnictw
T-wa „Bratnia Pomoc” Studentów Uniwersytetu
Warszawskiego, 1928 [i.e. 1927] ([Warszawa] :
„Zjednoczenie Litografów”). – S. 193-514 ; 26 cm.

Wyd. anon. Powiel. Opis wg okł.
500 egz.
BN 116108

KONIČ, Ì. zob. Lisenko-Konič, Ì.

KONIC, Jan Stanisław (1892-1962)
Bankowe prawo / Jan Stanisław Konic. – [S.l. : s.n.,
ca 1931] (Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – 16 s. ;
24 cm.

Tyt. nagł.
BUW 116109

KONIC, Jan Stanisław (1892-1962)
Emisyjny bank / Jan Stanisław Konic. – [S.l. : s.n.,
1932] (Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – 23, [1] s. ;
24 cm.

Tyt. nagł.
BUW 116110

KONIC, Jan Stanisław (1892-1962)
Głos w dyskusji nad projektem działu kodeksu
cywilnego o stosunkach prawnych rodziców
i dzieci : (kilka słów o sposobie obrony artykułu
16 i 30 projektu) / Jan Stanisław Konic. – War-
szawa : [s.n.], 1935 (Warszawa : „Dźwignia”). –
24 s. ; 20 cm.

Odb.: Gazeta Sądowa Warszawska. 1935 nr 35-36.
150 egz.
BJ, BN, BUW 116111

KONIC, Jan Stanisław (1892-1962)
O zapobieganiu upadłości. [1], O odroczeniu
wypłat: (Rozdz. I Rozporządzenia Prezydenta
Rzeczypospolitej z dn. 23.XII.1927 Dz. U. R. P.
Nr. 3, 1928, poz. 20). [2, Teksty praw obowiązują-
cych] / oprac. Jan Stanisław Konic. – Warszawa :
F. Hoesick, 1928 ([Warszawa] : Druk. Społeczna). –
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198, [1] s. ; 15 cm. – (Hoesicka Teksty Ustaw Obo-
wiązujących w Rzeczypospolitej Polskiej ; nr 50)

BN, BŚ, BUW 116112

KONIC, Jan Stanisław (1892-1962)
Obligacje / Jan Stanisław Konic. – [S.l. : s.n., 1936]
(Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – 17 s. ; 24 cm.

Odb.: Encyklopedia prawa prywatnego.
Tyt. nagł.
BUW 116113

KONIC, Jan Stanisław (1892-1962)
Przedmiotowa właściwość sądów pokoju w spra-
wach cywilnych : w związku z nowelą z 23 wrze-
śnia 1922 r. i w świetle naszego orzecznictwa ka-
sacyjnego w b. Królestwie Kongresowem / Jan
Stanisław Konic. – Warszawa : F. Hoesick, 1922
([Warszawa] : K. Kowalewski). – 45, [3] s. ; 24 cm.

Odb.: Gazeta Sądowa Warszawska. 1922 nr 42-52,
1923 nr 2-4.

BN, BUP, BUW 116114

KONIC, Jan Stanisław (1892-1962)
Ustawodawstwo „Litwy Kowieńskiej” o obywa-
telstwie i ograniczeniach praw cudzoziemców,
w stosunku do majątków nieruchomych / Jan Sta-
nisław Konic. – Warszawa : Wydaw. „Przeglądu
Dyplomatycznego”, 1921 ([Warszawa] : Druk.
Państ.). – 16 s. ; 24 cm.

[Odb.: Przegląd Dyplomatyczny].
250 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 116115

KONIC, Stefania (1895- )
Essai de traiter l’enseignement sur le Sahara
comme un ensemble méthodique / Stefanja Ko-
nic. – Varsovie : [s.n.], 1934 (Varsovie : „Słowo
Polskie”). – 7, [1] s. ; 22 cm.

Congrés International de Géographie, Varsovie 1934.
100 egz.
BN, BUW 116116

KONIC, Stefania (1895- )
Geografia : podręcznik dla VI kl. szkół powszech-
nych trzeciego stopnia / Stefania Konic. – War-
szawa : „Biblioteka Polska”, 1938 (Bydgoszcz :
„Biblioteka Polska”). – 250 s., [2] k. mapy : il. ;
23 cm.

Zł 1.60. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo
Popierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych

BJ, BN, KMT 116117

KONIC, Stefania (1895- )
Nauczanie geografji w klasie VI szk. pow. na
przykładzie Afryki : uwagi dla nauczyciela / Ste-
fanja Konic. – Warszawa : nakł. autora, 1935 (War-
szawa : „Carbonizacja”). – 59, [3] s. ; 17 cm.

BN, BUW 116118

KONIC, Stefania (1895- )
Próba ujęcia nauki o Saharze w całostkę meto-
dyczną / Stefanja Konic. – Warszawa : [s.n.], 1934
(Warszawa : „Słowo Polskie”). – 7, [1] s. ; 22 cm.

Międzynarodowy Kongres Geograficzny, Warszawa
1934 r.

100 egz.
BN, BUW 116119

KONIC, Stefania (1895- )
Wrażenia z podróży do Egiptu / Stefanja Koni-
cówna. – Kraków : „Orbis”, 1926 (Kraków : „Or-
bis”). – 29 s. ; 16 cm. – (Bibljoteczka „Orlego
Lotu” / Wydawnictwo Krakowskiego Oddziału
Polsk. Tow. Krajozn. ; nr 9)

Na s. 4 okł. tyt. serii: Bibljoteka „Orlego Lotu”.
500 egz.
BJ, BN 116120

KONIC, Stefania (1895- )
Wyprawa uczniów VI-ej klasy szkoły powszech-
nej do Afryki / Stefanja Konic. – Warszawa : [s.n.],
1934 (Warszawa : B. Wierzbicki). – 23, [1] s. : il. ;
24 cm.

200 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 116121

KONIC, Stefania (1895- )
Wyprawa uczniów VI-ej klasy szkoły powszech-
nej do Afryki / Stefanja Konic. – Warszawa : nakł.
autorki, 1935 (Warszawa : B. Wierzbicki). – 76,
[1] s. : il. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Wyprawa do Afryki.
2000 egz.
BJ, BN, BUW 116122

KONIC, Tomasz
Budowlane badania cieplne w Anglii / Tomasz
Konic. – [Warszawa : s.n., 1939] (Warszawa :
„Zgoda” J. Klimczak). – 7, [1] s. : il., tab. ; 30 cm.

Nadb.: Technika Cieplna. 1939.
Tyt. nagł.
BN 116123

KONIC, Tomasz
Projekt normy angielskiej dla wapna / [T. K.]. –
Warszawa : [s.n., 1939] ([Warszawa] : „Zgoda”). –
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POZ. 116137 KONIECPOLSKI, IGNACY

4, [2] s. : tab. ; 30 cm. – (Biblioteka Zakładu Nauko-
wych Badań Budownictwa Ogólnego Politech-
niki Warszawskiej ; nr 49)

Krypt. aut. pod tekstem, nazwa: Tomasz Konic.
Tyt. nagł.
BJ, BN 116124

Koničesk̀ıja betonnyja svai sistemy „Raj-
mond"” / [Kontora Svajnych i Betonnych Rabot
T-vo „Rajmond”, Varšava]. – Varšava : [s.n.], 1913
(Varšava : J. Maj). – 15 s. : il. ; 23 cm.

Na okł.: Nr. 5.
Alf. ros.
1200 egz.

116125

Konie wojskowe : ewidencja koni w formacjach
wojskowych na stopie pokojowej. – Warszawa :
[s.n.], 1932 (Warszawa : M. Radzicki). – 38, [1] s. ;
20 cm. – (Ministerstwo Spraw Wojskowych. Prze-
pisy Służbowe ; L. 6-180)

Tyt. nagł.
BJ, BUP, BUW 116126

Koniec bezrobocia : dobrobyt sobie każdy za-
pewnić może. – Warszawa : Skarb Wiedzy Prakt.,
1932. – 41, [3] s.

Zł 1.75
116127

KONIEC bezrobocia nastąpi o ile rozumiemy, że
praca jest podstawą dobrobytu : jednodniówka
zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

Koniec gorzałce. – Warszawa : [s.n.], 1911 ([War-
szawa] : K. Gacparski). – 16 s. ; 20 cm.

10000 egz.
Kop. 5

116128

Koniec świata?. – [Warszawa : s.n., 1908] (War-
szawa : Druk. Polska <L. Straszewicz>). – 8 s. ;
17 cm.

Tyt. nagł.
1000 egz.
BUW 116129

Koniec świata. Jak sobie Ziutka poradziła : no-
wele. – Warszawa : T. Więckus, 1908 (Warszawa :
Chrzanowski i Omieliński). – 16 s. ; 24 cm.

2000 egz.
Kop. 5
BUW 116130

Koniec świata? : przepowiednia astronoma ame-
rykańskiego profesora Porta : wielkie zjawiska d.

17 grudnia 1919 r. – Wieluń : [s.n., 1919] (Wieluń :
M. Przyrembel). – [8] s. ; 15 cm.

Przedruk z gazet warszawskich. Tyt. nagł.
Staraniem J. Popławskiego
BJ 116131

KONIEC świata : powiastka zob. Smǐskova, An-
tonina: Toż

KONIEC świata na Jasnej Górze : jednodniówka
zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

Koniec świata w roku 1910 z powodu komety
Halley’a. – [Warszawa : G. Centnerszwer, 1910]
(Łódź : S. Książek). – 16 s. ; 19 cm.

5500 egz.
Kop. 10
BN 116132

Koniec wojny! : przepowiednia królowej szwed-
skiej[!] Brygidy o wojnie europejskiej i jej zakoń-
czeniu. – Łódź : skł. gł. A. Gębalski, cenz. 1916. –
16 s. ; 18 cm.

BUW 116133

KONIECKI, Otto (1834-1902)
Geschichte der Reformation in Polen / von O. Ko-
niecki. – 2. verm. und verb. Aufl. – Posen : W. Dec-
ker, 1901. – [4], 276 s. ; 21 cm.

BJ, BN 116134

KONIECKI, Otto (1834-1902)
Geschichte der Reformation in Polen / von O. Ko-
niecki. – 3. verm. und verb. Aufl. – Lissa i. P. :
F. Ebbecke, 1904. – [4], 276 s. ; 23 cm.

M 2
BN, BUP, BUW 116135

KONIECPOLSKI, Ignacy (1885-1933)
Kilka słów w sprawie artykułu d-ra Włodzimierza
Mikułowskiego: O „samorodnym” durze brzusz-
nym / Ignacy Koniecpolski. – [Warszawa : s.n.,
1931] ([Warszawa : J. Maij]). – 2 s. ; 22 cm.

Odb.: Medycyna. 1931 nr 1.
Tyt. nagł.

116136

KONIECPOLSKI, Ignacy (1885-1933)
Nadciśnienie samoistne jako cierpienie często
spotykane wśród Żydów / Ignacy Koniecpolski. –
[Lwów : s.n., 1930] ([Lwów : Piller-Neumann]). –
2 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 9: 1930 nr 37.
Tyt. nagł.

116137
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KONIECPOLSKI, Ignacy (1885-1933)
W sprawie późnego stosowania swoistej suro-
wicy w błonicy / Ignacy Koniecpolski ; z Miejs-
kiego Szpitala dla Chorych Zakaźnych w Częs-
tochowie. – [Warszawa : s.n., 1931] ([Warszawa :
J. Maij]). – 4 s. ; 22 cm.

Odb.: Medycyna. 1931 nr 19.
Tyt. nagł.

116138

Konieczne wyjaśnienia dla dobra i rozwoju
„Spółdzielni Rolnej - Wieś Wzorowa” / [Zarząd
„Spółdzielni Rolnej - Wieś Wzorowa”]. – [War-
szawa : s.n., 1926] ([Warszawa] : K. Kopytowski). –
3, [1] s. ; 22 cm.

Tyt. nagł.
BN, BUW 116139

Konieczność reorganizacji polskich Kas Cho-
rych : rezultat ankiety Tow. „Liga Pracy”. – War-
szawa : Liga Pracy, 1926 (Kalisz : Druk. „Ziemi
Kaliskiej”). – 11 s. ; 22 cm. – (Wydawnictwo Tow.
„Liga Pracy” ; [nr 40])

Opis wg okł.
2000 egz.
Gr 30
BJ, BN, BUP, BUW 116140

KONIECZNY, Adam (1904-1940)
Badanie układu krążenia przed i po lotach myś-
liwskich / Adam Konieczny. – Warszawa : [s.n.],
1937 (Warszawa : J. Cotty). – 9 s. ; 25 cm.

Odb.: Polski Przegląd Medycyny Lotniczej. T. 6:
[1937] nr 1.

Streszcz. fr.
120 egz.
BN 116141

KONIECZNY, Aleksander
Nauka kroju damskiego : dzieło zawodowe z ry-
sunkami i objaśnieniami / oprac. i wydał Aleksan-
der Konieczny. – Warszawa : nakł. autora, [1935]
(Warszawa : B. Wierzbicki). – 96 s. : il. ; 31 cm.

2000 egz.
BN, BUW 116142

KONIECZNY, Aleksander
Szkoła kroju : dzieło zawodowe z rysunkami i ob-
jaśnieniami garderoby męskiej / oprac. i wydał
Aleksander Konieczny. – Warszawa : nakł. autora,
1927 (Warszawa : Salezjańskie Zakł. Graf.). – 153,
[6] s., [1] k. tabl. : il. ; 31 cm.

BŚ 116143

KONIECZNY, Aleksander
Szkoła kroju : dzieło zawodowe z rysunkami i ob-
jaśnieniami odzieży męskiej / oprac. i wydał Alek-
sander Konieczny. – Nowe wyd. – Warszawa :
nakł. autora, [1939] (Warszawa : B. Wierzbicki). –
217 s. ; 31 cm.

116144

KONIECZNY, Franciszek (1884-1942)
Bank austryacko-węgierski a Galicya / Franciszek
Konieczny. – Lwów : nakł. autora, 1918 (Lwów :
„Grafia”). – 53 s. ; 20 cm.

K 2.80
BJ, BN, BUP 116145

KONIECZNY, Franciszek (1884-1942)
Jak stempluje się weksel, czek i przekaz w Aus-
tryi, Niemczech, Anglii i Francyi : niezbędny pod-
ręcznik dla każdego mającego styczność z życiem
kredytowem / zest. Franciszek M. Konieczny. –
[Stanisławów : s.n.], 1911 (Stanisławów : S. Cho-
waniec). – Leporello ([5] k. tabl.) ; 27 cm.

Opis wg okł.
K 2
BJ, BN 116146

KONIECZNY, Franciszek (1884-1942)
Księgoznawca w życiu gospodarczem, w usta-
wodawstwie i wymiarze sprawiedliwości / Fran-
ciszek Konieczny. – Warszawa : Związek Księgo-
wych Polskich, 1931. – 44, [1] s. ; 22 cm.

Referat wygłoszony na II Ogólnokrajowym Zjeździe
Ksiegowych w Poznaniu 16-17 sierpnia 1929 roku.

Opis wg okł.
Praca wyd. staraniem Oddziału w Poznaniu Związku

Księgowych w Polsce
Zł 2
BŚ, BUP 116147

KONIECZNY, Franciszek (1884-1942)
Ustawa czekowa obowiązująca od 1 stycznia
1925 roku na całym obszarze Rzeczypospolitej
Polskiej - wraz z wzorami i objaśnieniami oraz
z przepisami Banku Polskiego i Pocztow. Kasy
Oszczędności / oprac. Franciszek Konieczny. –
Lwów : „Światosław”, [1925] (Lwów : Lud. Sp.
Tow. Wydaw.). – 50, [1] s. ; 18 cm.

Zł 1.80
BN, BUW 116148

KONIECZNY, Franciszek (1884-1942)
Ustawa emerytalna dla wszystkich funkcjonar-
juszów państw. i zawodowych wojskowych :
z uwzględnieniem wszystkich zmian i uzupeł-
nień po koniec marca 1925 roku, obowiązująca na
całym obszarze Rzeczypospolitej Polskiej / zest.
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Franciszek Konieczny. – Lwów : „Światosław”,
[1925] (Lwów : L. S. T. W.). – IV, 259, [1] s. ; 17 cm.

Zł 4.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116149

KONIECZNY, Franciszek (1884-1942)
Ustawa o ubezpieczeniu od wypadków : obo-
wiązująca na obszarze województw: białostoc-
kiego, kieleckiego, krakowskiego, lubelskiego,
lwowskiego, łódzkiego, nowogródzkiego, poles-
kiego, stanisławowskiego, śląskiego (części cie-
szyńskiej), tarnopolskiego, warszawskiego, wo-
łyńskiego oraz ziemi wileńskiej : z dotyczącemi
nowel. i rozporządzeniami / zest. Franciszek Ko-
nieczny i Aleksander Lindert. – Lwów : „Świato-
sław”, [1925] (Lwów : L. S. T. W.). – VII, 122, [1] s. ;
17 cm.

BJ, BN 116150

KONIECZNY, Franciszek (1884-1942)
Waluta polska czy międzynarodowa / Franciszek
Konieczny. – Lwów : [s.n.], 1919 (Lwów : I. Związ-
kowa Druk.). – [2], 165, [1] s. ; 20 cm.

Odb.: Odrodzenie.
BJ, BN, BUW 116151

KONIECZNY, Franciszek (1884-1942)
Żydzi w Polsce i ich wrogi stosunek do narodu /
Franciszek Konieczny. – Kraków : [s.n.], 1936
(Kraków : „Powściągliwość i Praca”). – 32 s. ;
23 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 116152

KONIECZNY, Franciszek (1886-1944)
Modlitwa u ludów pierwotnych : studjum histo-
ryczno-religijne / Franciszek Konieczny. – Lwów :
nakł. i dr. „Bibljoteka Religijna” im. ks. arcbp. Bil-
czewskiego, 1934. – XXIII, 405 s., 1 mapa, 1 tabl. :
il. ; 21 cm.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116153

KONIECZNY, Franciszek (1886-1944)
Nauka wiary i obyczajów : podręcznik do nauki
religii rzymskokatolickiej dla II klasy gimnazjal-
nej / Franciszek Konieczny. – Lwów : Zakł. Na-
rodowy im. Ossolińskich, 1937 ([Lwów] : Druk.
Zakł. Narodowego im. Ossolińskich pod zarz.
A. Wierzbickiego). – 117 s. : il. ; 24 cm.

Zł 1.80. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo
Popierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych

BN, BŚ, BUP 116154

KONIECZNY, Józef (1907-1988)
Problemy stanu robotniczego a katolickie postu-
laty społeczne / Józef Konieczny. – Poznań : [s.n.],
1937 (Poznań : F. Krajna). – 19 s. ; 23 cm. – (Biblio-
teczka Akcji Katolickiej ; nr 59)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116155

KONIECZNY, Mieczysław (1882-?)
Reklama : podręcznik do nauki nowoczesnej ku-
pieckiej reklamy. Cz. 1, Wiadomości ogólne :
ogłoszenia gazetowe, list reklamowy / Mieczys-
ław Konieczny. – Poznań : nakł. autora, 1936 [i.e.
1935] (Poznań : Druk. Państ.). – VII, [1], 121, [1] s. :
il. ; 23 cm.

Bibliogr.
BN, BUP, BUW 116156

KONIECZNY, Mieczysław (1882-?)
Reklama : poradnik w sprawach nowoczesnej ku-
pieckiej reklamy : podręcznik dla szkół zawodo-
wych : wiadomości ogólne, podstawy psycho-
logiczne, ogłoszenie gazetowe, list reklamowy,
prospekt, broszura, katalog / Mieczysław Ko-
nieczny. – Wyd. 2 uzup. i rozsz. – Poznań : nakł.
autora, 1938 [i.e. 1937] (Poznań : Druk. Państ.
P. A. T.). – VIII, 184, [6] s. : il. ; 24 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 116157

KONIECZNY, Paweł
Śląsk Cieszyński pod władzą czeską / Paweł Ko-
nieczny. – Poznań : [s.n.] ; Warszawa [etc.] : skł.
gł. Gebethner i Wolff, 1924 (Poznań : Druk. „Po-
radnika Gospodarskiego”). – 69, [1] s. ; 23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116158

KONIECZNY, Stanisław (1876-1940)
Nowenna do świętej Teresy od Dzieciątka Jezus /
ułożył St. Konieczny. – Erie, Pa : Księża Misjona-
rze św. Wincentego à Paulo, 1934 (Erie, Pa : Druk.
„Skarbu Rodziny”). – 64 s. : nuty, il. ; 15 cm.

BN 116159

KONIECZNY, Stanisław (1876-1940)
Nowenna do świętej Teresy od Dzieciątka Jezus /
ułożył St. Konieczny. – Wyd. 4. – Erie, Pa : Księża
Misjonarze św. Wincentego à Paulo, 1937 (Erie,
Pa : Druk. „Skarbu Rodziny”). – 64 s. : il., nuty ;
15 cm.

BN 116160

KONIECZNY, Stanisław (1876-1940)
Nowenna modlitw i pieśni na cześć błogosławio-
nej Marii Niepokalanej Dziewicy od Cudownego

337



KONIECZNY, STANISŁAW POZ. 116161

Medalika / ułożył Stanisław Konieczny. – Erie, Pa :
Księża Misjonarze św. Wincentego à Paulo, 1937
([Erie, Pa] : Druk. „Skarbu Rodziny”). – 32 s. : il. ;
15 cm.

BN 116161

KONIECZNY, Stanisław (1876-1940)
Opowiadania misyonarza / spisał Stanisław Ko-
nieczny. – Nowy York : [s.n.], 1917. – 99 s., [5] k.
tabl. ; 16 cm.

BN 116162

KONIECZNY, Stanisław (1876-1940)
Żywot św. Wincentego à Paulo / St. Konieczny. –
Kraków : Zgromadzenie Księży Misjonarzy, 1938
(Kraków : Druk. Księży Misjonarzy). – 172 s.,
8 tabl. ; 20 cm.

Tyt. grzbietowy: Św. Wincenty à Paulo.
BJ, BN, BUP 116163

KONIECZNY, Stefan (1897- )
Zarys historji wojennej 67-go Pułku Piechoty
Wielkopolskiej / z polecenia Wojskowego Biura
Historycznego oprac. Stefan Konieczny. – War-
szawa : [s.n.], 1929 (Warszawa : „Polska Zjedno-
czona”). – 26, [1] s. : il. ; 25 cm. – (Zarys Historji
Wojennej Pułków Polskich 1918-1920 : 67 Pułk
Piechoty. [Seria 1 ; 65])

BJ, BN, BUP, BUW 116164

KONIECZNY, Włodzimierz Fryderyk (1886-
-1914)
Ozdoby graficzne do wydania jubileuszowego
K. Tetmajera „Na skalnem Podhalu”: r. 1914 /
W. K. – [Kraków : s.n., 1914]. – [1] k., [29] s. tabl. ;
27 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazwa: Włodzimierz Fryderyk
Konieczny.

BN 116165

KONIECZNY, Włodzimierz Fryderyk (1886-
-1914)
Teka graficzna / Włodzimierz Konieczny. – Kra-
ków : [s.n.], 1909. – Teka ([12] k. tabl.) ; 35 cm.

100 egz.
BN 116166

KONIECZNY, Zygmunt
Nephrotomie : ein Beitrag zur Casuistik der chi-
rurgischer Behandlung der Nierensteine / von
Sigismund Konieczny. – Leipzig : Hartmann &
Wolf, 1901. – 80 s.

Dysertacja.
116167

KONIETZNY, Theophil (1881-1946)
Die ehemalige Abteikirche zu Rauden in Ober-
schlesien / von Th. Konietzny. – Cosel Oberschle-
sien : [s.n.], 1938 (Cosel : E. u. H. Hoppe). – 24 s. ;
19 cm.

BN, BŚ 116168

KÖNIG, Arthur
Die Entwickelung der staatlichen Forstwirtschaft
in Westpreussen und ihre Beziehungen zur Lan-
deskultur : Vortrag, gehalten im staatswissen-
schaftlichen Verein höherer Beamter zu Danzig
am 20. März 1905 / vom König. – [Danzig : s.n.,
1905]. – 24 s. ; 25 cm.

S.-Abdr.: Schriften der Naturforschenden Gesell-
schaft in Danzig. N[eue] F[olge]. Bd. 11 H. 4.

Tyt. nagł.
BN 116169

KÖNIG, Edmund (1858-?)
Wilhelm Wundt jako psycholog i jako filozof /
Edmund König ; przeł. z 2 wyd. niem. Stanisław
Brzozowski i Antoni Krasnowolski. – Warszawa :
skł. gł. Gebethner i Wolff, cenz. 1904 [i.e. 1905]
(Łódź : S. Dębski). – 289, [3] s. ; 18 cm. – (Klasycy
Filozofji / Wydawnictwo „Przeglądu Filozoficz-
nego” ; 7)

Adres wydaw. podany na naklejce.
Rb. 1.20
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116170

KÖNIG, Friedrich
Die Gärfutterbereitung in den Provinzen Bran-
denburg und Grenzmark Posen/Westpreussen :
eine betriebswirtschaftliche Studie / von Friedrich
König. – Berlin : [s.n.], 1931. – 28 s. : mapy, tab. ;
23 cm. – (Arbeiten der Landwirtschaftskammer
für die Provinz Brandenburg und für Berlin ;
H. 80)

Bibliogr.
M 2
BUP 116171

KÖNIG, Karl-Horst (1914- )
Rindviehzucht und Herdbuchwesen in der Wo-
jewodschaft Pommerellen / Karl-Horst König. –
Łódź : K. H. König, [1939] (Lodz : „Libertas”). –
85, [2] s., [5] k. tabl. : il., tab. ; 23 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BN, BUP, BUW 116172
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KÖNIG, Karla (1889-1963)
Hinterpommern : Landschaft und Kultur / von
Karla König. – Stettin : M. Bauchwitz, 1929 (Stet-
tin : Graphische Kunstanst. M. Bauchwitz). –
36 s. : il. ; 25 cm.

BN 116173

KÖNIG, Karla (1889-1963)
Pommern / hrsg. von Karla König ; [Einband-
-Entwurf Gregor Rosenbauer]. – Stettin : M. Bau-
chwitz, 1930 (Stettin : Gutenberg-Haus). – 110 s.,
[1] k. tabl. : il. ; 23 cm.

Bibliogr.
BJ, BN 116174

KÖNIG, Karla (1889-1963)
Pommern / hrsg. von Karla König. – 2. Aufl. – Stet-
tin : L. Sauniers Buchh., 1933 (Stettin : Herrcte &
Lebeling). – 110 s., [1] k. tabl. : il. ; 25 cm.

Bibliogr.
BN 116175

KÖNIG, Karla (1889-1963)
Das schöne Pommern : im Auftrage des Deut-
schen Apotheker-Vereins, Gau Pommern, zum
Deutschen Apothekertag in Schwinemünde /
hrsg. von Karla König ; [Einband-Entwurf Egon
Engelien]. – Stettin : Graphische Kunstanst.
M. Bauchwitz, 1932 (Stettin : Gutenberg-Haus). –
112 s. : il. ; 24 cm.

Bibliogr.
BUP 116176

KÖNIG, Karla (1889-1963)
Das schöne Pommern : im Auftrage des Deut-
schen Apotheker-Vereins, Gau Pommern, zum
Deutschen Apothekertag in Schwinemünde /
hrsg. von Karla König ; [Einband-Entwurf Egon
Engelien]. – 2. Aufl. – Stettin : Graphische Kuns-
tanst. M. Bauchwitz, 1933 (Stettin : Gutenberg-
-Haus). – 98 s. : il. ; 25 cm.

Bibliogr.
BN 116177

KÖNIG, Paul (1867-1933)
Ojfn grunt fun jam / P. Kenig ; jid. J. Š-ro. – Warše :
B. Šimin = Warszawa : B. Szymin, 1921 (War-
szawa : S. Sikora i I. Mylner). – [2], II, [2], 5-83 s. ;
21 cm.

Tyt. oryg.: Die Fahrt der Deutschland. W książce
pseud. tł., nazwa: Icchak Szapiro.

Jid.
1500 egz.

116178

KÖNIG, Paul (1867-1933)
Ojfn grunt fun jam / P. Kenig ; jid.: J. Š-ro. – Warše :
B. Šimin baj gez. „Central”, [1929] (Warszawa :
„Stereotyp”). – [2], II, [4], 5-82, [1] s. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Die Fahrt die Deutschland. W książce
pseud. tł., nazwa: Icchak Szapiro.

Jid.
116179

KÖNIG, Wilhelm
Chronik von Siemianowitz, Laurahütte, Fanny-
grube und Georgshütte : mit Einschluss des
Wichtigsten aus der Kulturgeschichte Schlesiens
und insbesondere des Oberschlesischen Indus-
triebezirks / bearb. von Wilhelm Koenig. – Lau-
rahütte : Selbstverl. des Verfassers, 1902 (Siemia-
nowitz-Laurahütte : F. Buschka). – XV, [1], 496 s., :
il., pl., tab. ; 23 cm.

Bibliogr.
BN, BŚ 116180

KÖNIGER, Ernst (1909- )
Kunst in Oberschlesien / Ernst Königer ; Auf-
genommen von Paul Poklekowski ; einbegleitet
von Dagobert Frey. – Breslau : Verl. Priebatschs
Buchh., 1938 (print. in Germany). – 85 s., 96 tabl. :
il. ; 25 cm.

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 116181

Königliche Akademie in Posen : Festschrift zur
Einweihung des Neubaues am 18. Januar 1910.
[T. 1, Die Ziele und die bisherige Entwicklung der
Königlichen Akademie in Posen / bericht erstattet
von Spies. T. 2, Baubeschreibung / erstattet von
dem Kropp]. – [S.l. : s.n., 1910] (Posen : Merzbach
Buchdruck. ; Leipzig : Trenkler). – 2 cz. w 1 wol.
(55 s., [16] k. tabl.) : il., tab. ; 30 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 116182

Das Königliche Lust-Schloss „Lazienki” War-
schau. – Warschau : „Piękno”, cenz. [19]16 ([War-
szawa] : A. Hurkiewicz). – [4] s., 37 k. tabl. ; 18 cm.

Tyt. okł.: Lustschloss Łazienki Królewskie, Warschau.
BUW 116183

Das Königreich Polen vor dem Kriege (1815-
-1914) : zehn Vorträge, gehalten in Wien im März
1917 / eingel. und hrsg. vom Ludwig Ćwikliń-
ski ; Freie Vereinigung für Staatswissenschaftli-
che Fortbildung in Wien. – Wien ; Leipzig : F. Deu-
ticke, 1917 (Wien : A. Holzhausen). – VI, 237 s. :
il., pl., tab., wykr. ; 21 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 116184
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KÖNIGSBERG, Dowid (1891-1942?)
Hundert soneten / fun Dowid Kenigsberg. – Win :
Der Kwal-Farlag, [5]681 [1921]. – 106 s. ; 16 cm.

Tł. tyt.: Sto sonetów.
Jid.

116185

KÖNIGSBERG, Dowid (1891-1942?)
Kinds tojtnlider / Dowid Kenigsberg. – Lemberg :
[s.n.], 1939 (Lwów : I. Fridman). – [4], XXVIII s. ;
19 cm.

Na s. red. transkr. tyt.: Kind’s tojtnlider / Dawid
Königsberg. Tł. tyt.: Poezje na śmierć dziecka.

Jid.
116186

KÖNIGSBERG, Dowid (1891-1942?)
Lider / Dowid Kenigsberg. – Lemberg : J. Šnajd,
1913. – 32 s. ; 15 cm.

Tł. tyt.: Poezje.
Jid.

116187

KÖNIGSBERG, Dowid (1891-1942?)
Soneten / Dowid Kenigsberg. – Lemberg : zelbst
farl., [1913]. – 32 s. ; 15 cm.

Tł. tyt.: Sonety.
Jid.

116188

KÖNIGSDORFER, Martin (1752-1835)
Homilie katolickie, czyli Wykład świętych Ewan-
gelij na niedziele i święta całego roku. T. 1-2 /
Marcin Königsdorfer. – Wyd. 3-cie popr. – Lwów :
Gubrynowicz i Schmidt, 1901 ([Lwów] : I. Związ-
kowa Druk.). – 2 wol. ([1], 299, [1] ; [1], 196 s.) ;
21 cm.

K 6.80
116189

KONINCK, Lucien Louis de (1844-1921)
Ćwiczenia chemiczne jakościowe i ilościowe :
przygotowanie do studjów systematycznych
analizy chemicznej : (podręcznik dla studentów
oraz uczniów szkół technicznych i realnych) /
L. L. de Koninck ; z upoważ. aut. przeł. Al-
fred Dominikiewicz. – Łódź : L. Fiszer ; War-
szawa : E. Wende, 1917 (Łódź : Grapow i Ma-
zurkiewicz). – 135, [6] s. : il. ; 19 cm.

Zł 2
BN, BUW 116190

KONIŃSKI, Karol (1866-1940)
Beitrag zur Kenntnis der entoptischen Erschei-
nungen / Karol Koniński. – Poznań : Poznańskie
Towarzystwo Psychologiczne, 1934 ([Poznań] :
Druk. Uniw. Poznańskiego). – 57 s. : il. ; 24 cm.

S.-Dr.: Kwartalnik Psychologiczny. 1934 Bd. 5.
Streszcz. pol.
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 116191

KONIŃSKI, Karol (1866-1940)
O tłumieniu róży wąglikowej zapomocą suro-
wicy leczniczo-ochronnej / podał Karol Koniń-
ski. – [Kraków : s.n., 1907]. – 3 s.

116192

KONIŃSKI, Karol (1866-1940)
Szkoła na miarę : (projekt szkoły średniej indy-
widualizującej) / Karol Koniński. – Lwów ; War-
szawa : Książnica-Atlas, 1929 (Lwów : Książnica-
-Atlas). – 168, [1] s. ; 21 cm. – (Bibljoteka Peda-
gogiczno-Dydaktyczna / pod red. Z. Mysłakow-
skiego ; nr 2)

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 116193

KONIŃSKI, Karol Ludwik (1891-1943)
Kartki z dziejów polskości Śląska Cieszyńskiego /
Karol Ludwik Koniński. – Warszawa : [s.n.], 1936
(Warszawa : Druk. Polska : Druk. Mazowiecka). –
S. 43, [95]-114 ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Współczesny. 1935 nr 157-158, 163;
1936 nr 165.

Opis wg okł.
BJ, BN, BŚ, BUW 116194

KONIŃSKI, Karol Ludwik (1891-1943)
O człowieku polskim : na jubileusz Ignacego
Chrzanowskiego / Karol L. Koniński. – War-
szawa : [s.n., 1936] (Warszawa : „Druk. Polska”). –
S. 79-102 ; 23 cm.

[Odb.: Przegląd Współczesny. 1936].
Tyt. nagł.
BJ 116195

KONIŃSKI, Karol Ludwik (1891-1943)
O postawę wobec własności / Karol Ludwik Ko-
niński. – [Warszawa : s.n., 1934]. – S. [1], 36-52 ;
23 cm.

[Odb.: Kultura i Wychowanie. 1934].
Opis wg okł.
BJ, BN 116196

KONIŃSKI, Karol Ludwik (1891-1943)
Pisarze ludowi : wybór pism i studjum o litera-
turze ludowej. T. 1-2 / Karol Ludwik Koniński ;
z przedm. Franciszka Bujaka. – Lwów : „Wieś”,
1938 (Lwów : Druk. Naukowa). – 2 wol. ([4], XV,
[1], 325 ; [4], 484 s.) ; 21 cm. – (Biblioteka Dziejów
i Kultury Wsi ; t. 4-5)

Zł 6
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116197
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KONIŃSKI, Karol Ludwik (1891-1943)
Robotnik bibljofilem : przyczynek do bibljofil-
stwa na Śląsku / Karol Ludwik Koniński. – Kra-
ków : [s.n.], 1931 (Kraków : W. L. Anczyc). – 5,
[2] s. ; 27 cm.

Odb.: Silva Rerum. R. 6: 1931 z. 1/6.
25 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116198

KONIŃSKI, Karol Ludwik (1891-1943)
Z tęsknot i myśli kryzysu / Karol Ludwik Ko-
niński. – Kraków : [s.n.], 1928 (Kraków : Druk.
„Czasu” pod zarz. L. Wójcika). – 29 s. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Współczesny. 1928 nr 80.
BJ, BN 116199

KONIŃSKI, Kazimierz
Krótki podręcznik języka francuskiego / Kazi-
mierz Koniński. – Lwów : Księg. Polska, [ca 1910]
(Kraków : Druk. Narodowa). – 224 s. ; 15 cm. –
(Konińskiego podręczniki do nauki języków)

BN 116200

KONIŃSKI, Kazimierz
Krótki rys literatury greckiej, łacińskiej i francus-
kiej / Kazimierz Koniński. – Lwów : Seyfarth, 1912
(Lwów : Druk. Narodowa). – [2], XXVI s. ; 21 cm.

BN 116201

KONIŃSKI, Kazimierz
Romantyzm a Mickiewicz / Kazimierz Koniński. –
Lwów : nakł. Druk. Narodowa S. Maniecki, 1906
[i.e. 1907]. – 16, [2] s. ; 21 cm. – (Wydawnictwo
Kazimierza Konińskiego ; nr 1)

Hal 30
BJ, BN, BUP 116202

Koniokrady z Teksas. – Kraków : [s.n., 1909]. –
32 s. – (Jack Teksas Najsławniejszy Wojownik
w Walkach z Indjanami Amerykańskimi ; t. 109)

Numeracja serii gł.: (59).
116203

KONIOR, Franciszek (1878-1950)
Elegja : op. 20 / na skrzypce lub wiolonczelę z tow.
fort. ułożył Fr. Konior ; rys. J. Papież. – [Party-
tura]. – Kraków : Piwarski, [ca 1925]. – 7, 4 s. :
rys. ; 35 cm.

BUP 116204

KONIOR, Franciszek (1878-1950)
Gwiazdeczka betlejemska : kolenda[!] na chór
męski : op. 18 / Fr. Konior ; rys. J. Papież. – [Party-
tura]. – Kraków : Piwarski, [ca 1930]. – [3] s. : il. ;
35 cm.

Na głos z fort.

BN 116205

KONIOR, Franciszek (1878-1950)
Hymn ku czci Królowej Korony Polskiej (3 maja) :
na chór mieszany z tow. fortepianu lub organu :
op. 4 / Franciszek Konior ; słowa Z. Krasińskiego. –
[Partytura]. – Kraków : nakł. i własność autora,
1929 (Kraków : Lit[ogr]. i Sztych. Nut „Akord”). –
7 s. ; 37 cm.

Opis wg okł.
BJ 116206

KONIOR, Franciszek (1878-1950)
„Jadą, jadą dzieci drogą...” : pieśń charakterys-
tyczna na chór mieszany do słów M. Konop-
nickiej : op. 79 / muzykę napisał Fr. Konior. –
[Głosy]. – [Kraków : A. Piwarski, non post 1930]. –
Głosy (3 s.) ; 29 cm.

Tyt. nagł.
BN 116207

KONIOR, Franciszek (1878-1950)
Pieśni kościelne na chór męski lub żeński :
dla chórów szkolnych, parafjalnych i zezpo-
łów[!] śpiewaczych. Cz. 1, Pieśni adwentowe /
zebr. i harmonicznie ułożył Franciszek Konior. –
Wyd. 2. – [Partytura]. – Kraków : nakł. własny,
[1928] (Kraków : Lit[ogr.] „Akord”). – 10, [2] s. ;
25 cm. – (Rok Kościelny w Pieśniach i Hymnach)

Opis wg okł.
Podręcznik zatwierdzony przez Ministerstwo

W. R. i O. P. dla szkół średn. i semin.
1000 egz.
BN, BUP 116208

KONIOR, Franciszek (1878-1950)
Pieśni kościelne na chór męski lub żeński a cap-
pela[!] : dla chórów szkolnych, parafialnych i zes-
połów śpiewaczych. Cz. 2, Kolendy[!] / zebr. i har-
monicznie ułożył Franciszek Konior. – Wyd. 4. –
[Partytura]. – Kraków : nakł. autora, 1938 ([Kra-
ków : „Litodruk”]). – 26 s. ; 24 cm. – (Rok Kościelny
w Pieśniach i Hymnach)

Opis wg okł.
116209
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KONIOR, Franciszek (1878-1950)
Pieśni kościelne na chór męski lub żeński à cap-
pella : dla chórów szkolnych, parafjalnych i zes-
połów śpiewaczych. Cz. 2, Kolendy / zebr. i har-
monicznie ułożył Franciszek Konior. – Wyd. 2. –
[Partytura]. – Kraków : nakł. i własność autora,
[1928] (Kraków : Lit[ogr]. i Sztych. „Akord”). –
26 s. ; 26 cm. – (Rok Kościelny w Pieśniach
i Hymnach)

Opis wg okł.
Podręcznik zatwierdzony przez Ministerstwo

W. R. i O. P. dla szkół średn. i semin.
BN 116210

KONIOR, Franciszek (1878-1950)
Pieśni kościelne na chór męski lub żeński à cap-
pella : dla chórów szkolnych, parafjalnych i zes-
połów śpiewaczych. Cz. 3, Pieśni wielkopostne /
zebr. i harmonicznie ułożył Franciszek Konior. –
Wyd. 2. – [Partytura]. – Kraków : nakł. i własność
autora, [1928] (Kraków : Lit[ogr.] „Akord”). – 18 s. ;
25 cm. – (Rok Kościelny w Pieśniach i Hymnach)

Opis wg okł.
Podręcznik zatwierdzony przez Ministerstwo

W. R. i O. P. dla szkół średn. i semin.
BN 116211

KONIOR, Franciszek (1878-1950)
Pieśni kościelne na chór męski lub żeński à cap-
pella : dla chórów szkolnych, parafjalnych i zes-
połów śpiewaczych. Cz. 4, Pieśni wielkanocne ;
Pieśni na Zielone Święta ; Pieśni na Boże Ciało ;
Pieśni do Matki Boskiej / zebr. i harmonicznie
ułożył Franciszek Konior. – Wyd. 2. – [Partytura]. –
Kraków : nakł. i własność autora, [1928] (Kraków :
Lit[ogr.] „Akord”). – 22 s. ; 25 cm. – (Rok Kościelny
w Pieśniach i Hymnach)

Opis wg okł.
BN, BUP 116212

KONIOR, Franciszek (1878-1950)
Pieśni kościelne na chór męski lub żeński à cap-
pella : dla chórów szkolnych, parafialnych i zes-
połów śpiewaczych. Cz. 5, Hymny na Boże
Ciało, msze, pieśni do M. Boskiej i przygodne /
zebr. i harmonicznie ułożył Franciszek Konior. –
Wyd. 2. – [Partytura]. – Kraków : nakł. i własność
autora, [1928] (Kraków : Lit[ogr.] „Akord”). – 36 s. ;
25 cm. – (Rok Kościelny w Pieśniach i Hymnach)

Opis wg okł.
BN 116213

KONIOR, Franciszek (1878-1950)
Pieśni kościelne na chór męski lub żeński à cap-
pella : dla chórów szkolnych, parafjalnych i zes-
połów śpiewaczych. Cz. 5, Hymny na Boże
Ciało, msze, pieśni do M. Boskiej i przygodne /
zebr. i harmonicznie ułożył Franciszek Konior. –
Wyd. 3. – [Partytura]. – Kraków : [s.n., 1931] ([Kra-
ków] : Lit[ogr.] „Akord”). – 36 s. – (Rok Kościelny
w Pieśniach i Hymnach)

Opis wg okł.
116214

KONIOR, Franciszek (1878-1950)
Pieśni kościelne na 4 równe głosy : (chór męs-
ki lub żeński à capella lub mieszany) z towarzy-
szeniem skrzypiec lub trąb a także na orkiestrę
dętą lub mieszaną : dla chórów szkolnych, pa-
rafialnych i zespołów śpiewaczych. Cz. 2, Ko-
lędy / zebr. i harmonicznie ułożył Franciszek Ko-
nior. – [Partytura]. – Kraków : „Muzyka i Śpiew”,
[1927] (Kraków : Druk. „Głosu Narodu”). – [40] s. ;
24 cm. – (Rok Kościelny w Pieśniach i Hymnach)

500 egz.
116215

KONIOR, Franciszek (1878-1950)
Pieśni kościelne na 4 równe głosy : (chór męs-
ki lub żeński à capella) z towarzyszeniem skrzy-
piec lub trąb, a także na orkiestrę dętą lub mie-
szaną : dla chórów szkolnych, parafjalnych i zes-
połów śpiewaczych. Cz. 1, Pieśni adwentowe /
zebr. i harmonicznie ułożył Franciszek Konior. –
[Partytura]. – Kraków : „Muzyka i Śpiew”, [1928]
([Kraków] : Druk. „Głosu Narodu”). – [12] s. ;
25 cm. – (Rok Kościelny w Pieśniach i Hymnach)

Opis wg okł.
116216

KONIOR, Franciszek (1878-1950)
Pieśni kościelne na 4 równe głosy : (chór męski
lub żeński à capella) z towarzyszeniem skrzypiec
lub trąb dla chórów szkolnych, parafialnych i zes-
połów śpiewaczych. Cz. 1, Pieśni adwentowe /
zebr. i harmonicznie ułożył Franciszek Konior. –
[Partytura]. – Kraków : „Muzyka i Śpiew”, [ca
1920]. – [12] s. ; 25 cm. – (Rok Kościelny w Pieś-
niach i Hymnach)

Na s. tyt. na pieczątce c.d. podtyt. : (i mieszany).
BN 116217

KONIOR, Franciszek (1878-1950)
Pieśni kościelne na 4 równe głosy : (chór męski
lub żeński à capella) z towarzyszeniem skrzypiec
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lub trąb dla chórów szkolnych, parafialnych i zes-
połów śpiewaczych. Cz. 1, Pieśni adwentowe.
Cz. 2, Kolędy / zebr. i harmonicznie ułożył Fran-
ciszek Konior. – [Partytura]. – Kraków : „Muzyka
i Śpiew”, [1927]. – 2 wol. ([12] ; 40 s.) ; 24 cm. –
(Rok Kościelny w Pieśniach i Hymnach)

Opis wg okł.
BUW 116218

KONIOR, Franciszek (1878-1950)
Pieśni kościelne na 4 równe głosy : (chór męski,
żeński à cappella lub mieszany) z towarzysze-
niem skrzypiec lub trąb dla chórów szkolnych,
parafjalnych i zespołów śpiewaczych. Cz. 6,
Hymn na powitanie biskupa ; Hymn na zaślu-
biny ; Pieśni pogrzebowe / zebr. i harmonicz-
nie ułoż. Franciszek Konior. – [Partytura]. – Kra-
ków : nakł. własny, [1928] ([Kraków] : Lit[ogr.]
„Akord”). – 22 s. ; 27 cm. – (Rok Kościelny w Pie-
śniach i Hymnach)

116219

KONIOR, Franciszek (1878-1950)
Pieśni ludowe i oryginalne / w układzie Fran-
ciszka Koniora. – [Partytura]. – Lwów : Wydaw.
Książek Szkolnych - Kuratorjum O. S. Lwow-
skiego, 1926 (Żółkiew : Druk. OO. Bazyljanów). –
106, [1] s. ; 16 cm. – (Śpiewnik Chórów Ludo-
wych ; z. 2) (Bibljoteka Muzyczna Związku Te-
atrów i Chórów Ludowych we Lwowie)

Dla chórów początkujących.
2500 egz.
BUP 116220

KONIOR, Franciszek (1878-1950)
Pieśni świeckie na 4 równe głosy : (chór męski lub
żeński). Z. 1, Pieśni oryginalne i opracowania /
zebr. i harmonicznie ułożył Franciszek Konior. –
Kraków : własność autora, 1929. – 40 s. ; 25 cm. –
(Uroczystości i Obchody Narodowe w Pieśniach)

Opis wg okł.
BN 116221

KONIOR, Franciszek (1878-1950)
Wiązanka pieśni legionowych : na chór męski.
Cz. 2 / Franciszek Konior. – Wyd. 2. – Kraków :
nakł. własny, 1939 ([Kraków : „Litodruk”]). – 8 s. ;
34 cm.

BJ 116222

KONIOR, Franciszek (1878-1950)
Wiązanka pieśni legjonowych : na 3 głosy różne /
[oprac.] Franciszek Konior. – [Partytura]. – Kra-
ków : własność autora, 1935. – 15 s. ; 26 cm.

Na głosy z fort.
Opis wg okł.
BN 116223

KONIOR, Franciszek (1878-1950)
Wybór pieśni kościelnych : na trzy głosy. Cz. 1,
Msze i pieśni przygodne / Franciszek Konior. –
Wyd. 5. – Kraków : nakł. i własność autora, 1930
(Kraków : „Akord”). – 32 s. ; 17 cm.

Opis wg okł.
Podręcznik zatwierdzony rozp. Min. W. R. i O. P.

z dnia 24.III.1926 r. I. OPr. 2520.-26 i L. OPr. 2519-26
do użytku w szkołach powszechnych i średnich.

BN 116224

KONIOR, Franciszek (1878-1950)
Wybór pieśni kościelnych : na trzy głosy. Cz. 2,
Pieśni adwentowe, kolendy[!], wielkopostne,
wielkanocne, przygodne i żałobne / Franciszek
Konior. – Wyd. 4. – Kraków : nakł. i własność au-
tora, [1928] (Kraków : Lit[ogr.] i Sztych „Akord”). –
32 s. ; 17 cm.

Podręcznik zatwierdzony rozp. Min. W. R. i O. P.
z dnia 24.III.1926 r. I. OPr. 2520.-26 i L. OPr. 2519-26
do użytku w szkołach powszechnych i średnich.

116225

KONIOR, Franciszek (1878-1950)
Wyprawa : pieśń bojowa na chór męski i żeński
z towarzyszeniem fortepianu / ułożył Franciszek
Konior ; [słowa B. Zanówny]. – Wyd. 3. – [Party-
tura]. – Kraków : nakł. własny, 1932. – 8 s. ; 34 cm.

W nagł. pierw. nazwa aut. słów, nazwa: Barbara Czer-
wijowska.

BJ, BN 116226

KONIOR, Franciszek (1878-1950)
Z tonami skrzypiec : pieśń z tow. fort. : op. 17 /
ułożył Fr. Konior ; rys. J. Papież ; [sł. J. Chrza-
neckiej]. – [Partytura]. – Kraków : Piwarski, [ca
1920]. – 5 s. : il. ; 30 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 116227

KONIOR, Franciszek (1878-1950)
Zemsta : z poematu Juliusza Słowackiego
p. t. „Jan Bielecki” : kantata na chór, solo i orkies-
trę / Fr. Konior. – [Kraków : s.n., 1939] ([Kraków :
„Litodruk”]). – Głosy (4, 4, 4, 4 s.) ; 35 cm.

Głosy: sopran, alt, tenor, bas.
116228

KONIOR, Konrad Ignacy (1905-1999)
Konstrukcja siodła Biecz-Głęboka w świetle now-
szych obserwacyj / Konrad Konior. – Poznań :
Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk, 1939
([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego
pod zarz. J. Winiewicza). – [2], 17 s. : il. ; 23 cm. –
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(Prace Komisji Geograficznej / Poznańskie Towa-
rzystwo Przyjaciół Nauk ; t. 1 z. 6)

Tyt. równol.: Die Konstruktion des Sattels Biecz-Głę-
boka im Lichte neuerer Beobachtungen.

Streszcz. niem.
Bibliogr.
Z zasiłku Fund. Naukowego Uniwersytetu Poznań-

skiego
BJ, BN, BUP, BUW 116229

KONIOR, Konrad Ignacy (1905-1999)
O budowie geologicznej okolicy Strzyżowa / czł.
J. Nowak przedstawił pracę K. Koniora. – [Kra-
ków : s.n.], 1939. – 72 s. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania Polskiej Akademii Umiej[ęt-
ności]. T. 44: 1939 nr 2.

Tyt. nagł.
BJ 116230

KONIOR, Konrad Ignacy (1905-1999)
O występowaniu warstw interglacjalnych w Wi-
lamowicach = Sur les couches interglaciaires
à Wilamowice / Konrad Konior ; Polska Akade-
mia Umiejętności. – Kraków : Polska Akademia
Umiejętności, 1939 ([Kraków] : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
7, [1] s., [1] k. tabl. : il. ; 28 cm. – (Starunia ; nr 18)

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 116231

KONIOR, Konrad Ignacy (1905-1999)
Przyczynki do znajomości dziejów hydrografii
arkusza Biała-Bielsko / Konrad Konior. – Poznań :
Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk, 1939
([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego
pod zarz. J. Winiewicza). – [2], 30 s. : mapy ;
23 cm. – (Prace Komisji Geograficznej / Poznań-
skie Towarzystwo Przyjaciół Nauk ; t. 1 z. 5)

Tyt. równol.: Beiträge zur Kenntnis der Hydrogra-
phie des Blattes Biała-Bielsko.

Streszcz. niem.
Bibliogr.
Z zasił. Fund. Naukowego Uniwersytetu Poznań-

skiego
BJ, BN, BUP, BUW 116232

KONIOR, Konrad Ignacy (1905-1999)
Über den geologischen Bau der Umgegend von
Strzyżów / von K. Konior. – Cracovie : Polska Aka-
demia Umiejętności, 1939 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego poz zarz. J. Filipow-
skiego). – S. 112-131, 1 mapa, [1] k. tabl. : il. ;
24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Sér. A, Sciences
Mathématiques. 1939 [nr. 1-3].

Tyt. równol.: O budowie geologicznej okolicy Strzy-
żowa. Opis wg okł.

Bibliogr.
BJ, BN 116233

KONIOR, Konrad Ignacy (1905-1999)
Über ein Profil des Pleistozäns in Dziedzice :
(mit paläontologischen Beiträgen von H. Hoyer,
K. Piech, R. Wilczek und K. Wodzicki) = O pro-
filu pleistoceńskim w Dziedzicach : (z przyczyn-
kami paleontologicznemi H. Hoyera, K. Piecha,
R. Wilczka i K. Wodzickiego) / Konrad Konior ;
Polska Akademja Umiejętności. – Kraków : Polska
Akademja Umiejętności, 1936 ([Kraków] : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Fili-
powskiego). – 8 s., [1] k. tabl. : il. ; 29 cm. – (Staru-
nia ; nr 11)

Opis wg okł.
Streszcz. pol.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116234

KONIOR, Konrad Ignacy (1905-1999)
Z badań geologicznych w Karpatach Środko-
wych między Gorlicami a Sanokiem = Recher-
ches géologiques dans des Carpates Centrales en-
tre Gorlice et Sanok / Konrad Konior ; [Kraków,
Zakład Geologji Uniwersytetu Jagiell.]. – Kra-
ków : [s.n.], 1933 (Kraków-Dębniki : „Orbis”). –
35 s., 1 tabl. : il. ; 22 cm.

Osobne odb.: Rocznik Polskiego Towarzystwa Geo-
logicznego. R. 9: 1933.

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BUP, BUW 116235

KONIOR, Konrad Ignacy (1905-1999)
Z badań nad czwartorzędem przedgórza karpac-
kiego między Tarnowem a Dębicą = (Die For-
schungen über die Quartärbildungen des karpa-
tischen Vorlandes zwischen Tarnów und Dębica) /
Konrad Konior. – Kraków : [s.n.], 1936 (Kraków :
„Orbis”). – S. [3], 354-381, [1] k. mapa : il. ; 23 cm.

Osobne odb.: Rocznik Polskiego Tow[arzystwa] Geo-
log[icznego. T.] 12: 1936.

Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN, BŚ 116236

KONIOR, Konrad Ignacy (1905-1999)
Z problemów paleomorfologicznych okolic Kra-
kowa = Quelques problèmes paléomorpholo-
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giques dans les environs de Cracovie / Konrad
Konior ; [Zakład Geologji Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego]. – Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa :
Druk. Wojskowego Instytutu Geograficznego). –
28, [1] s., [2] k. tabl. : mapy ; 24 cm.

Odb.: Wiadomości Służby Geograficznej. 1934 nr 3.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 116237

KONIOR, Konrad Ignacy (1905-1999)
Zarys budowy geologicznej brzegu karpackiego
w obrębie arkusza Biała-Bielsko = Études sur la
structure géologique du bord Karpatique dans la
région de Biała-Bielsko / Konrad Konior. – Kra-
ków : Polska Akademia Umiejętności, 1938 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – [3], 94, [1] s., 3 mapy, [1]
tabl. : il ; 30 cm. – (Wydawnictwa Śląskie. Prace
Geologiczne / Polska Akademia Umiejętności ;
nr 5)

Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116238

KONIS’KIJ, Oleksandr (1836-1900)
Listi pro Ìrland̀ıju / O. Konis’kij ; [peredm.
Ì. Ja. Franka]. – L’v̀ıv : Ukr.-Rus’ka Vidavn. Sp̀ılka,
1904 ([L’v̀ıv] : Druk. Nauk. T-va ı̀m. Ševčenka p̀ıd
zar. K. Bednars’kogo). – IV, 63, [4] s. ; 15 cm. –
(L̀ıt.-Nauk. B-ka [Ukr.-Rus’köı Vidavn. Sp̀ılki] /
v̀ıdp. za red. V. Gnatjuk ; č. 80)

Alf. ukr.
116239

KONIS’KIJ, Oleksandr (1836-1900)
Molodij v̀ık Maksima Odincja : chron̈ıka z dav-
nominulogo / O. Konis’kij. – [Posmert. vid.]. –
L’v̀ıv : Ukr.-Rus’ka Vidavn. Sp̀ılka, 1902 ([L’v̀ıv] :
V. A. Šijkovs’ki). – [1], 197, [3] s. – (L̀ıt.-Nauk. B-ka
Ukr.-Rus’köı Vidavn. Sp̀ılki. Ser. 1 ; č. 41)

Alf. ukr.
116240

KONIS’KIJ, Oleksandr (1836-1900)
Nedrukovaǹı poězïı T. G. Ševčenka / podav
O. Ja. Konis’kij. – [L’v̀ıv : s.n., 1901]. – 22 s.

Vı̀db.: Zap[iski] Nauk[ovogo] T[ovarist]va ı̀m. Šev-
čenka. T. 39: 1901.

Alf. ukr.
116241

KONIS’KIJ, Oleksandr (1836-1900)
Neprimirena : (z zapisok s̀ıls’köı učitel’ki na
Ukräıǹı) / Oleksander Konis’kij ; oprac. Teof̀ıl’

Kostruba. – L’v̀ıv : Ukràıns’kaja Knigarǹıja j An-
tikvarǹıja, 1932 (Žovkva : Druk. OO. Vasil̀ıjan). –
103 s. ; 20 cm.

Alf. ukr.
3000 egz.
BJ, BN, BUP 116242

KONIS’KIJ, Oleksandr (1836-1900)
Taras Ševčenko-Gruš̀ıvs’kij : chron̈ıka jogo žittja.
T. 2 / napisav Oleksander Konis’kij. – L’v̀ıv : [s.n.],
1901 ([L’v̀ıv] : Druk. Naukovogo Tovaristva ı̀m.
Ševčenka p̀ıd zar. K. Bednars’kogo). – [8], 393, [5],
23, [2] s. : il. ; 23 cm. – (Zb̀ırnik Fil’ol’oġ̀ıčnöı Sekcìı
Naukovogo Tovaristva ı̀meni Ševčenka ; t. 4)

T. 1 ukazał się w 1898 r.
Alf. ukr.
BN, BUW 116243

KONIS’KIJ, Oleksandr (1836-1900)
Trevogi avtora ı̀ vidavnika : z naturi / O. Ja. Ko-
nis’kij. – L’v̀ıv : L. Lopatins’ki, 1902 (L’v̀ıv :
V. A. Šijkovski). – 36 s.

Opov̀ıdannja.
Alf. ukr.

116244

KONIS’KIJ, Oleksandr (1836-1900)
Varijanti na dekotr̀ı Ševčenkov̀ı tvori / podav
Oleksander Konis’kij. – L’v̀ıv : [s.n.], 1901 ([L’v̀ıv] :
Druk. Nauk. T-va ı̀m. Ševčenka). – 38 s.

Vı̀db.: Zap[iski] Nauk[ovogo] T[ovarist]va ı̀m.
Ševčenka. T. 39: 1901.

Alf. ukr.
116245

KONIS’KIJ, Oleksandr (1836-1900)
Vib̀ır z poem / Oleksandra Konis’kogo. – L’v̀ıv :
[s.n.], 1901 ([L’v̀ıv] : druk. Nauk. T-va ı̀m.
Ševčenka p̀ıd zar. K. Bednars’kogo). – VIII, 33,
[1] s. : il. – (Vidanje Ruskogo Ped. T-va ; č. 87)

Oleksander Konis’kij / [peredm.] M. Ì. Pačovs’kogo.
Alf. ukr.

116246

KONISSKIJ, Georg̀ıj (1717-1795)
Počemu tak" sladostna pěsn’: „Christos" Vos-
krese!” : (slovo Svjatitelja Georg̀ıja Konisskago,
Arch̀ıepiskopa Bělorusskago). – Varšava : [s.n.],
1932 [i.e. 1933] ([Varšava] : Sinodal’naja Tip.). –
8 s. : il. ; 16 cm. – (Bibl̀ıoteka Pravoslavnago
Christ̀ıjanina ; nr. 34)

Opis wg okł.
Alf. ros.
2000 egz.
BN 116247
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KONIUSZEWSKI, Kazimierz (1899- )
Dobór materjału ćwiczeń cielesnych dla szkoły
powszechnej rozłożony na klasy i podzielony na
okresy roku szkolnego według wymagań obo-
wiązującego programu / Kazimierz Koniuszew-
ski ; przejrz., uzup. i poprzedzony słowem wstęp-
nem przez Marjana Krawczyka. – Warszawa :
skł. gł. „Nasza Księg.”, 1934 (Warszawa : „Nasza
Druk.”). – 62, [1] s. ; 24 cm. – (Podręczna Bibljoteka
Wychowawcy Fizycznego ; nr 1)

Książka ta w części została nadbita z miesięcznika
Sekcji Nauczycieli Wychowania Fizycznego Związku
Nauczycielstwa Polskiego p.t.: „Wychowanie fizyczne
w szkole”.

5000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 116248

KONIUSZEWSKI-NAŁĘCZ, Władysław
(?-1931)
Jak dbać o zdrowie? : popularny opis jamy ustnej
i zawartych w niej organów, ich funkcji i chorób
oraz stosunku do całego organizmu : z dodatkiem
przepisów hygjenicznych / napisał W. Nałęcz Ko-
niuszewski. – [Chicago : s.n.], 1917 (Chicago : Pol-
ska Ludowa Spółka Wydawnicza). – 184, V s. : il.,
rys. ; 21 cm.

Bibliogr.
BJ 116249

KONIUSZEWSKI-NAŁĘCZ, Władysław
(?-1931)
O legjonach Piłsudskiego : ku uczczeniu dziesią-
tej rocznicy wybuchu Powstania Sierpniowego /
skreślił Władysław Koniuszewski. – Chicago :
Zbiorowy Komitet Obchodu Dziesięciolecia Le-
gjonów Piłsudskiego, 1924 ([Chicago] : „Dziennik
Ludowy”). – 31, [1] s. : il. ; 19 cm.

BN 116250

KONIUSZEWSKI-NAŁĘCZ, Władysław
(?-1931)
O odkryciach i naukach Kopernika, Darwina
i Marxa : odczyt popularny / Wł. Koniuszewski. –
Chicago, Ill. : Księg. Ludowa, 1922 (Chicago, Ill. :
Dziennik Ludowy). – 31 s. ; 18 cm.

Bibliogr.
BN 116251

KONIUSZEWSKI-NAŁĘCZ, Władysław
(?1931)
O ziemi i człowieku : dziesięć odczytów / Wł. Ko-
niuszewski. – Chicago : Księg. Ludowa, 1918. –
III, 126 s. : il. ; 21 cm.

Bibliogr.
116252

Konjunktura gospodarcza w Polsce 1924-1927 /
Edward Lipiński [et al.] ; pod red. Edwarda Lipiń-
skiego. – Warszawa : Główny Urząd Statystyczny,
1928 (Warszawa : „Druk. Polska”). – [4], 68 s. : rys.,
tab. ; 26 cm.

500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116253

KONKOL, Marek (pseud.) zob. Kukiel, Marian
(nazwa)

KONKOLEWSKI, Johann (1872-?)
Die Rechtsverhältnisse am Ueberbau nach dem
Bürgerlichen Gestzbuch mit besonderer Berück-
sichtigung des Falles, dass das Stammgrundstück
und das überbaute Grunstück zur Zeit des Uber-
baues in einer Hand vereinigt sind und erst später
an verschiedene Eigentümer kommen / vorgelegt
von Johann Konkolewski. – Pelplin : [s.n.], 1911. –
41, [1] s. ; 23 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BN 116254

KONKOLEWSKI, Leon (1903-1958)
Guz serowaty serca / L. Konkolewski ; z Zakładu
Anatomji Patologicznej U. P. – [Warszawa : s.n.,
1931] ([Warszawa : R. Olesiński, W. Merkel]). –
6 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Gruźlica. T. 6: 1931 z. 2.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 116255

KONKOLNIAK, Włodzimierz
Podział administracyjny państwa na wojewódz-
twa, powiaty, gminy wiejskie i gminy miejskie /
oprac. przez Włodzimierza Konkolniaka. – War-
szawa : nakł. autora, 1933 (Warszawa : Druk. Po-
licyjna). – VIII, 155 s. ; 31 cm.

Opis wg okł.
Zł 8
BJ, BN, BUP, BUW 116256

KONKOLOWSKI, Marcin
Jaś Sadowski mały założyciel sadów czyli Dosta-
teczna nauka o hodowaniu drzew owocowych :
dla użytku młodzieży wiejskiej / przez Marcina
Konkolowskiego. – Wyd. 2 przejrz. i uzup. do-
datkiem o przetwarzaniu owoców / przez Anto-
niego Weissa. – Rzeszów : nakł. i dr. J. A. Pelar
(H. Czerny), 1907. – [4], IV, 255, [5] s. : il. ; 19 cm.

K 1.20
BJ, BN 116257

Konkordancja biblijna czyli Alfabetyczny wy-
kaz wyrazów Pisma Świętego z tłumaczeniem
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imion. – Wyd. 1. – Białystok : „Straż”, 1939 (Łódź :
„Kompas”). – 1630 s. ; 21 cm.

BJ, BN, BUW 116258

Konkordancya z dzieł ojców śś. i pisarzy koś-
cioła : wedle Migne’go: „Patrologiae curus com-
pletus”. [T. 1] / przetł. i porządkiem abecadłowym
ułożył Jan Zieliński. – Poznań : nakł. i dr. Druk.
i Księg. św. Wojciecha, 1908. – [2], 572 s. ; 23 cm.

M 6.80
BJ, BN, BUP 116259

KONKORDAT i jego wykonanie zob. Błaszczyń-
ski, Kazimierz: Toż

Konkordat między Stolicą Apostolską i Rzeszą
Niemiecką zawarty w dniu 20 lipca 1933 r. – War-
szawa : tł. i wydaw. Pol. Kat. Ag. Pras., 1933 (War-
szawa : Druk. Nowoświecka). – 23 s. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: Konkordat zwischen dem Hl. Stuhl und
dem Deutschen Reich.

1000 egz.
BN, KMT 116260

Konkordat Polski ze Stolicą Apostolską / [oprac.
Adam Gerstmann]. – Lwów : Tow. „Bibljoteka Re-
ligijna” im. X. Arc. Bilczewskiego, 1925 (Lwów :
Druk. Tow. „Bibljoteka Religijna”). – 456, [4] s. ;
21 cm.

Nazwa aut. oprac. na s. 33.
Tekst pol. i fr.
1500 egz.
Zł 9.60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116261

Konkordat pomiędzy Polską a Rzymem : za-
warty dnia 10 lutego, 1925 : dyskusye sejmowe,
głosy prasy. – Toledo, Ohio : A. A. Paryski, [non
ante 1925]. – 222 s. ; 22 cm.

BŚ 116262

Konkordat zawarty pomiędzy Stolicą Apostol-
ską a Rzeczypospolitą Polską : podpisany w Rzy-
mie dnia 10 lutego 1925 r. – Lwów : „Światosław”,
1925 ([Lwów] : Druk. Ludowego Spółdzielczego
Towarzystwa Wydawniczego). – 23 s. ; 19 cm.

600 egz.
Zł 1.50

116263

Konkordaty polskie : (z lat: 1519-1525, 1736
i 1925). – Wilno : skł. gł. Księg. św. Wojciecha,
1931 (Wilno : „Zorza”). – 47 s. ; 24 cm. – (Teksty do
Ćwiczeń Seminaryjnych / wydawane pod kier.
Bolesława Wilanowskiego ; 1)

Tekst pol. fr. i łac.
1000 egz.
Zł 2.40
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 116264

Konkurs architektoniczny na projekt nowego
gmachu Bibljoteki Jagiellońskiej w Krakowie. –
Kraków : [s.n.], 1929 (Kraków : W. L. Anczyc). –
63, [1] s. : il. ; 32 cm.

Osobne odb.: Architekt. R. 22: (1929) z. 2-3.
400 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116265

Konkurs Bibljoteki Nowości w Warszawie. –
Warszawa : [s.n.], 1927 (Warszawa : A. Szlacho-
wicz). – [16] s. ; 16 cm.

5000 egz.
116266

Konkurs chórów kościelnych dekanatu piasec-
kiego i bychawskiego w Kszczonowie w dniu
8 lipca 1928 roku. – Lublin : Kolegjum Organi-
stów-Chórmistrzów - Zarząd Okręgowo-Diece-
zjalny, [1928] (Lublin : J. Pietrzykowski). – 6 s. ;
21 cm.

116267

Konkurs dla dzieci. – Warszawa : W. Adamczew-
ski, [1935] ([Warszawa] : „Pośpiech”). – 7, [1] s. ;
18 cm.

2000 egz.
116268

Konkurs dobrego czytania książki / Kazimierz
Banach. – Warszawa : Centralny Komitet do
Spraw Młodzieży Wiejskiej przy Związku Izb
i Organizacyj Rolniczych R. P., 1933 (Warszawa :
Polska Druk. Przemysłowa). – 63 s. ; 23 cm. – (Bi-
bljoteczka Oświatowa ; nr 1 <11>)

Na s. tyt. w miejscu aut., autor oprac.
BN, BŚ, BUW 116269

Konkurs dobrego czytania książki / Wołyński
Związek Młodzieży Wiejskiej. – [Równe] : Wo-
łyński Związek Młodzieży Wiejskiej, [1933]. – 8 s.

116270

Konkurs doświadczeń nawozowych. – War-
szawa : Wydaw. Związku Młodzieży Wiejskiej
Rzplitej Polskiej C. B. P. R., 1928 ([Toruń : Pomor-
ska Druk. Rolnicza]). – 23 s. ; 17 cm. – (Bibljoteka
Wychowania Rolniczego Młodzieży Wiejskiej ;
nr 1)

Druk. podana na pieczątce.
BN, BUW, KMT 116271
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Konkurs limanowskiej Rady Powiatowej. – [Li-
manowa] : Limanowska Rada Powiatowa, 1914
(Nowy Targ : I. Borek). – 7, [1] s. ; 19 cm.

Odb.: Gazeta Podhalańska. 1914 nr 7.
Opis wg okł.
BJ 116272

Konkurs na gmach Świątyni Opatrzności Bo-
żej w Warszawie. – [Warszawa : s.n.], 1930 (War-
szawa : E. i K. Koziańscy). – S. [4], 321-395 : il. ;
29 cm.

Nadb.: Architektura i Budownictwo. [1930 nr 9-10].
BN 116273

Konkurs na projekt architektoniczny / Towarzy-
stwo „Studium Maszynowe Elektrotechniczne”
we Lwowie ; Komitet Budowy Gmachu Wy-
działu Mechanicznego Politechniki Lwowskiej. –
[Lwów : s.n., 1937] ([Lwów] : J. Ż.). – 27 s., [3] k.
tabl. : il. ; 25 cm.

BJ, BN 116274

Konkurs na projekt drzwi i okna. Konkurs na
projekt okucia do drzwi i okien / Muzeum Rze-
miosł i Sztuki Stosowanej w Warszawie. – War-
szawa : [s.n.], cenz. 1902 (Warszawa : Rubieszew-
ski i Wrotnowski). – [6] s. ; 22 cm.

Tyt. nagł.
BUW 116275

Konkurs na projekt nowego ratusza w Krako-
wie. – [Kraków : Towarzystwo Techniczne, 1904]
([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego]). – 32 s. : il. ; 25 cm.

Odb.: Architekt. [Kraków] R. 5: [1904] nr 1-2.
K 5, rb. 3

116276

Konkurs na projekty budynków szkół ludowych
wiejskich / Wydział Oświaty Ludowej przy Za-
rządzie Głównym Polskiej Macierzy Szkolnej. –
Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolf, 1907 (War-
szawa : Rubieszewski i Wrotnowski). – 35 s. : il. ;
30 cm.

Skł. gł. podany na pieczątce.
Kop. 60
BJ, BN, BUP 116277

Konkurs na regulacyę wylotu ul. Wolskiej i oko-
licznych gruntów w Krakowie. – [Kraków] :
Gmina m. Krakowa, [1914] (Kraków : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego). – 23 s., [8] k. tabl. : il. ;
31 cm.

Osobne odb.: Architekt. [R. 15]: 1914 z. 6-7.
Tyt. nagł.
BN 116278

Konkurs na szkic regulacyjny miasta Lublina :
A: Krótki opis miasta, jego charakter i zaopatrze-
nie dzisiejsze; B: Potrzeby miasta, jako podstawy
przyszłego rozwoju. – [Lublin : s.n., 1925] ([Lub-
lin] : J. Pietrzykowski). – 29 s. : il. ; 25 cm.

BJ, BUW 116279

Konkurs opisu wsi : instrukcja. – Kraków : Za-
rząd Główny TSL, 1936 (Kraków : W. L. Anczyc). –
12 s. ; 23 cm.

BJ, BUW 116280

Konkurs powszechny na projekt szkicowy po-
mnika Marszałka Piłsudskiego i Powstańca Śląs-
kiego w Katowicach ogłoszony przez Komitet
Budowy Pomnika w dniu 12 stycznia 1936 r. –
[Katowice : s.n., 1936] ([Katowice : Druk. Woje-
wódzka]). – 8 s. ; 21 cm.

BŚ 116281

Konkurs uprawy / Związek Młodzieży Polskiej
w Wilnie - Sekretarjat Generalny. – [Wilno : s.n.,
1930] (Wilno : Druk. Archidiecezjalna). – 24 s. ;
19 cm.

Opis wg okł.
116282

Konkurs uprawy kukurydzy / Zjednoczenie
Młodzieży Polskiej. – Poznań : Zjednoczenie Mło-
dzieży Polskiej, 1929 (Poznań : „Ostoja”). – IV,
112 s. : il. ; 22 cm.

7000 egz.
BJ, BN, BUP 116283

Konkurs uprawy łąk : instrukacja dla uczest-
ników kursów uprawy łąk. – Katowice : Śląska
Izba Rolnicza, 1937 (Kraków : Druk. Związkowa
pod zarz. J. Dziubanowskiego). – 14 s. ; 17 cm. –
(Wydawnictwa Działu Łąkarskiego Śląskiej Izby
Rolniczej ; nr 1)

Opis wg okł.
BJ, BN, BUP 116284

Konkurs wychowu jagniąt / Centralne Towa-
rzystwo Organizacyj i Kółek Rolniczych - Wy-
dział Hodowlany. – [Warszawa : s.n., 1931] ([War-
szawa] : L. Nowak). – [33] s. ; 22 cm.

Zawiera: Regulamin.
Opis wg okł.

116285

Konkurs wychowu prosiąt. – Warszawa : „Przys-
posobienie Rolnicze”, [1935] (Warszawa : Polska
Druk. Przemysłowa). – 40 s. ; 18 cm.
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Opis wg okł.
5000 egz.
Gr 10
BN 116286

Konkursy Akademii Umiejętności. – [Kraków :
s.n., 1914]. – 8 s. ; 20 cm.

Tyt. nagł.
BN 116287

Konkursy Akademji Umiejętności. – Kraków :
[s.n., 1917] ([Kraków] : Druk. Uniw.). – 8 s. ; 20 cm.

116288

Konkursy Akademii Umiejętności w Krakowie. –
Kraków : [s.n., 1911] ([Kraków] : Druk. Uniw.
Jag.). – 6 s.

116289

Konkursy Akademii Umiejętności w Krakowie. –
[Kraków : s.n., 1912] ([Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego]). – 8 s. ; 20 cm.

Tyt. nagł.
BJ 116290

Konkursy czytania w r. 1933/34 : materjały z kon-
ferencji odbytej w dniu 28 września 1934 r. – War-
szawa : Centralny Komitet do Spraw Młodzieży
Wiejskiej przy Związku Izb i Organizacyj Rolni-
czych R. P., 1934 (Warszawa : W. Piekarniak). – 57,
[1] s. ; 23 cm. – (Bibljoteczka Oświatowa ; nr 3)

Odb.: Sprawy Wiejskie. 1934 nr 1.
1500 egz.
BN, BUP, BUW 116291

Konkursy dobrego czytania książek / Wołyński
Związek Młodzieży Wiejskiej - Spółdzielnia z od-
powiedzialnością udziałami w Łucku. – [S.l. : s.n.,
non ante 1929] (Równe : Feigel i Litwak). – [4] s. ;
25 cm.

Odb.: Młoda Wieś. Równe Woł[yńskie] nr 16 (28).
116292

Konkursy przysposobienia rolniczego / ze sło-
wem wstępnem Mikułowskiego-Pomorskiego ;
Zjednoczenie Młodzieży Polskiej. – Poznań :
Zjednoczenie Młodzieży Polskiej, 1928. – 109,
[3] s. ; 20 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 116293

Konkursy rolnicze : sprawozdanie za 1929 r. :
I-szy rok pracy przysposobienia rolniczego mło-
dzieży i konkursów rolniczych wśród samo-
dzielnych gospodarzy w woj. wileńskiem / Wo-
jewódzka Komisja Przysposobienia Rolniczego

w Wilnie. – Wilno : Wydaw. Wojewódzkiej Komi-
sji Przysposobienia Rolniczego : „Pogoń”, [1930]
([Wilno] : „Pax”). – 58 s. : il., tab. ; 23 cm.

BN 116294

KONN, Henryk Apolinary
Prawa wyjątkowe / Henryk Apolinary Konn. –
Warszawa : A. Laskowski, 1909 [i.e. 1908] (War-
szawa : Druk. „Gazety Rolniczej” W. Musiele-
wicz). – 96 s. ; 21 cm.

1600 egz.
Kop. 60
BJ, BN, BUW 116295

KONN, Henryk Apolinary
Sądy elekcyjne / Henryk Apolinary Konn. – War-
szawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, 1916 (War-
szawa : Druk. Noskowskiego). – 11 s. ; 19 cm.

Odb.: Gazeta Sądowa Warszawska.
Bibliogr.
Kop. 20
BN, BUP, BUW 116296

KONN, Henryk Apolinary
W sprawie włóczęgów-degenerantów = Ques-
tion des vagabonds-dégénérés / Henryk Apoli-
nary Konn. – Warszawa : [s.n.], 1910 ([Warszawa] :
P. Laskauer). – 4 s. ; 24 cm.

Odb.: Prace Zjazdu Neurologów [i.e. Prace I-go
Zjazdu Neurologów, Psychiatrów i Psychologów Pol-
skich odbytego w Warszawie 11, 12 i 13 października
1909 r.]. 1910.

Opis wg okł.
BN 116297

KÖNN, Joseph (1876-1960)
Bądź czystym! : słowa do dojrzalszej młodzieży /
Józef Könn ; tł. E. M. – Wyd. 2. – Kraków : Wydaw.
Księży Jezuitów, 1923. – 140, [1] s. ; 13 cm.

Tyt. oryg.: Sie stark! : ein Weckruf zum Leben. Na
s. tyt. krypt. tł., nazwa: Ernest Matzel.

5000 egz.
BJ, BUP 116298

KÖNN, Joseph (1876-1960)
Bądź czystym! : słowo do dojrzalszej młodzieży /
Józef Könn ; tł. E. M. – Kraków : Wydaw. Tow.
Jezusowego, 1918 (Kraków : E. K. Koziańscy). –
VIII, 115, [2] s. ; 13 cm.

Tyt. oryg.: Sie stark! : ein Weckruf zum Leben. Na
s. tyt. krypt. tł., nazwa: Ernest Matzel.

BJ 116299

KÖNN, Joseph (1876-1960)
Bądź czystym! : słowo do dojrzalszej młodzieży /
Józef Könn ; tł. E. M. – Wyd. 3. – Kraków : Wydaw.
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Księży Jezuitów, 1929 (Kraków : Druk. „Przeglądu
Powszechnego”). – 140, [1] s. ; 13 cm.

Tyt. oryg.: Sie stark! : ein Weckruf zum Leben. Na
s. tyt. krypt. tł., nazwa: Ernest Matzel.

BJ, BN 116300

KÖNN, Joseph (1876-1960)
Czyń mężnie i żyj! / Józef Könn ; tł. E. M. – Chy-
rów : [s.n.] ; Brody : skł. gł. F. West, 1912 (Brody :
F. West). – V, [3], 102 s. ; 13 cm. – (Wydawnictwo
Chyrowskiego Koła Tow. im. P. Skargi ; nr 2)

Na s. tyt. krypt. tł., nazwa: Ernest Matzel.
Hal. 50
BJ 116301

KÖNN, Joseph (1876-1960)
Na drogach Pańskich : wiązanka myśli ascetycz-
nych dla świata współczesnego na tle życia świę-
tego Alojzego Gonzagi / Józef Könn ; tł. z niem.
Ildefons Bobicz. – Lwów : Tow. „Bibljoteka Reli-
gijna” im. Bilczewskiego, 1931 (Lwów : Tow. „Bibl-
joteka Religijna” im. Bilczewskiego). – 339, [1] s. ;
18 cm.

Tyt. oryg.: Auf Höhenpfladen : aszetische Gedanken
für die moderne Welt.

2500 egz.
BJ, BN, BUP, KMT 116302

KONN, Mieczysław (1894-?)
Technika marszów wojennych z punktu widze-
nia lekarskiego / M. Konn. – Warszawa : [s.n.],
1935 (Warszawa : „J. Cotty”). – 15 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [R. 15: 1935] t. 23 nr 1.
70 egz.
BN 116303

KÖNNEMANN, Wilhelm (1861-?)
Ein schiefwinkliges trigonometrisches System
mir einer Einleitung über die organische Behand-
lung des mathematischen Lehrstoffs / Wilhelm
Könnemann. – Posen : [s.n.], 1904 (Posen : Merz-
bach’sche Buchdr[uck].). – 25 s.

Program gimnazjum Fryderyka Wilhelma.
116304

KÖNNEMANN, Wilhelm (1861-?)
Über Psychohygiene in Schule und Haus : auf der
Grundlage einer Erörterung über das Verhältnis
von Geist und Körper, Seele und Leib / Wilhelm
Könnemann. – Posen : [s.n.], 1902 ([s.l.] : Merz-
bach’sche Buchdruck.). – 23 s. ; 25 cm.

Königliches Friedrich-Wilhelms-Gimnasium zu Po-
sen. Wissenschaftliche Beilage zum Jahresbericht
Ostern 1902. Programm Nr. 181.

BN 116305

KÖNNEMANN, Wilhelm (1861-?)
Was bietet Posen, insbesondere die Königliche
Akademie, zur Vorbereitung für die Prüfung der
Mittelschullehrer, Rektoren und Oberlehrerin-
nen und welche Neueinführungen hierfür sind
wünschenswert? : Vortrag gehalten am 23. März
1907 auf der Hauptversammlung des Provinzial-
vereins der Lehrer und Lehrerinnen an Mittel-
schulen und höheren Mädchenschulen der Pro-
vinz Posen / von Könnemann. – Halle a. S. :
H. Schroedel, 1907. – 20 s. ; 22 cm.

Von allgemeiner Bedeutung für das Mittelschul-
wesen.

BUP 116306

Konnica inostrannych armij / pod red. A. I. Verto-
gradskogo ; s predisl. S. I. Budennogo. – Moskva ;
Leningrad : Gosud. Izd-vo Otd. Voen. Literatury,
1929 (Leningrad : Tip. Pečatnyj Dvor). – 226, [1] s. ;
23 cm.

M.in. dotyczy Polski?
Alf. ros.
4000 ekz.
Rb. 2

116307

Konny patrol wywiadowczy / przetł. z ros. Euge-
niusz Elsenberg ; uwagami z doświadczeń obec-
nej wojny uzupełnił St. R. – Piotrków : Depar-
tament Wojskowy N. K. N., 1916 (Piotrków :
Druk. Państ. pod zarz. Departamentu Wojsko-
wego N. K. N.). – 61 s. ; 15 cm. – (Wydawnictwa
Wojskowe Departamentu Wojskowego N. K. N.)

W książce krypt. aut. oprac., nazwa: Stanisław
Rostworowski.

BJ, BN, BUP 116308

Konny patrol wywiadowczy / przetł. z ros. Euge-
niusz Elsenberg ; uwagami z doświadczeń obec-
nej wojny uzup. Stan. Rostworowski. – Wyd. 2. –
Kraków : Centralne Biuro Wydawnictw, 1919
(Kraków : Druk. Narodowa). – 74, 6 s. ; 14 cm.

Nadtyt.: Przepisy obowiązujące w wojsku polskiem.
K 3
BJ, BN, BUP 116309

Konny patrol wywiadowczy / przetł. z ros. Eu-
genjusz Elsenberg ; uwagami z doświadczeń
obecnej wojny uzup. Stan. Rostworowski. –
Wyd. 3 popr. i uzup. – Kraków : Krakowska
Spółka Wydawnicza, 1920 (Kraków : Druk. Na-
rodowa). – 97, [3] nlb. ; 19 cm.

BJ, BN 116310
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KONODY, Paul George (1872-1933)
Rafael / napisał Paul Konody ; z ang. przeł. Józef
Ruffer. – Łódź [etc.] : Spółka Wyd[aw. etc., 1911]
(Kraków : Druk. Narodowa). – 78 s., [8] k. tabl. ;
20 cm. – (Arcydzieła Malarskie w Reprodukcjach
Barwnych)

Tyt. oryg.: Raphael.
Rb. 1.20 (karton)
BJ, BUW 116311

KONONENKO, Charitja (1900-1943)
Na grjadkach : pjesa na 2 d̀ı̈ı / Charitja Ko-
nonenko. – L’v̀ıv : „S̀ıl’s’kij Gospodar’”, 1938
(L’v̀ıv : Druk. Nauk. T-va ı̀m. Ševčenka). – 24 s. ;
17 cm. – (B̀ıbl̀ıoteka „S̀ıl’s’kogo Gospodarja” ;
č. 146) (Knižka Chl̀ıborobs’kogo Vǐskolu Molod̀ı ;
č. 5)

Alf. ukr.
116312

KONOPACKA, Bronisława (1884-1965)
Die Gestaltungsvorgänge der in verschiede-
nen Entwicklungsstadien zentrifugierten Frosch-
keime / Bronisława Konopacka. – Cracovie :
[s.n.], 1908 (Cracovie : Impr. de l’Université). –
S. 689-741, 3 tabl.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Cl[asse] des Sciences Mathém[ati-
ques] et Naturelles. 1908 [nr 7].

116313

KONOPACKA, Bronisława (1884-1965)
Recherches histochimiques sur le développement
des poissons. 1, La vitellogénèse chez le
Goujon (Gobio fluviatilis) et la Carpe (Cyprinus
carpio) / par B. Konopacka ; [Institut d’Histologie
et d’Embryologie de l’Université de Varsovie]. –
Cracovie : [Polska Akademia Umiejętności], 1935
(Cracovie : Impr. de l’Université). – S. [163]-182,
[1] k. tabl. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences
Mathématiques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturel-
les. 1935 (II).

Tyt. równol.: Studja histochemiczne nad rozwojem
ryb. 1, Wytwarzanie się żółtka u kiełbia (Gobio fluviati-
lis) i karpia (Cyprinus carpio). Opis wg okł.

Bibliogr.
BN 116314

KONOPACKA, Bronisława (1884-1965)
Recherches histochimiques sur le développement
des poissons. 1, La vitellogénèse chez le
Goujon (Gobio gobio) et la Carpe (Cyprinus car-
pio) / B. Konopacka. – [Kraków : Polska Akademia

Umiejętności], 1935 ([Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego]). – 1 s. ; 24 cm.

[Odb.]: C. R. M. [Comptes Rendus Mensuels] des
Séances de la Classe des Sc[iences] Math[ématiques]
et Nat[urelles]. 1935 nr. 5.

BJ 116315

KONOPACKA, Bronisława (1884-1965)
Recherches histochimiques sur le développement
des poissons. 2, La vitellogénèse chez certains
téléosteens de mer (Gobius paganellus, Sma-
ris alcedo, Crenilabrus pavo, Atherina Boyeri
et Atherina hepsetus) / B. Konopacka ; [Institut
d’Histologie et d’Embryologie de l’Université Jo-
seph Pilsudski à Varsovie]. – [Napoli : s.n.], dr.
1937 (Napoli : F. Giannini & Figli). – [2], 36 s. : il. ;
24 cm.

Estr.: Pubblicazioni della Stazione Zoologica di Na-
poli. Vol. 16: 1937 fasc. 3.

Bibliogr.
BN 116316

KONOPACKA, Bronisława (1884-1965)
Wpływ przyspieszenia odśrodkowego na rozwój
jaj żaby / Br. Konopacka. – Kraków : Akademia
Umiejętności, 1908 (Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
15 s., [6] k. tabl. ; 28 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Mat[ematyczno]-
-Przyr[odniczego] Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. B. T. 48 [i.e. Seria 3. Dział B, Nauki Biologiczne og.
zbioru t. 48].

BJ, BN, BŚ, BUW 116317

KONOPACKA, Bronisława (1884-1965)
Wytwarzanie się kropli tłuszczowej w jajach ryby
Smaris alcedo / B. Konopacka ; z Zakładu Histolo-
gji i Embrjologji Uniwersytetu J. P. w Warszawie
oraz ze Stacji Zoologicznej w Neapolu. – [S.l. :
s.n., 1936]. – 3 s. : il. ; 21 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. [Kraków] R. 15: (1936)
nr 28-29.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 116318

KONOPACKA, Bronisława (1884-1965)
Z badań nad histochemią wytwarzania się żółtka
u kury i pewnych ryb = (Sur l’histochimie de la
vitellogénèse chez quelques uvertébrés) / B. Ko-
nopacka ; [(z Zakładu Histologii i Embriologii
U. J. P.)]. – [S.l. : s.n., 1938] (Warszawa : Druk.
Techniczna). – 4 s. ; 21 cm. – (Folia Morphologica ;
Vol. 7: (1937/38) z. 4.)
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Odb.: Pamiętnik V Zjazdu Polskiego T[owarzyst]wa
Anat[omiczno]-Zoolog[icznego] w Krakowie.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 116319

KONOPACKA, Halina (1900-1989)
Któregoś dnia / Halina Konopacka. – Warszawa :
F. Hoesick, 1929 [i.e. 1928] (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 27, [3] s. ; 18 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116320

KONOPACKA, Irena
Niezżęte kłosy / Irena Konopacka. – Warszawa :
skł. gł. Dom Książki Polskiej, 1932 (Warszawa :
Druk. Artystyczna). – 27, [1] s. ; 24 cm.

Poezje.
500 egz.
Zł 3.50
BJ, BN, BUW 116321

KONOPACKA, Wanda (1886-1932)
Grzyby pasorzytnicze[!] z okolic Puław i Kazimie-
rza = Les champignons parasites des environs de
Puławy et de Kazimierz / W. Konopacka ; [Skier-
niewice, Zakład Fitopatologiczny Szk. Gł. Gosp.
Wiejsk.]. – [S.l. : s.n., 1924]. – S. [1], 856-872 ; 24 cm.

Odb.: Kosmos. [Lwów] T. 49: 1924.
Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN 116322

KONOPACKA, Wanda (1886-1932)
Nowy pasorzyt[!] buka - Moniliopsis fagi nov.
sp. = (A new parasite of beech-tree - Moniliopsis
fagi n. sp.) / Wanda Konopacka. – Warszawa : [s.n.,
1926] (Włocławek : Neuman & Tomaszewski). –
12 s., [1] k. tabl. : tab. ; 24 cm. – (Prace Zakładu Fi-
topatologicznego Szkoły Głównej Gospodarstwa
Wiejskiego w Skierniewicach)

Odb.: Choroby i Szkodniki Roślin. 1926 nr 1.
Streszcz. ang.
BN 116323

KONOPACKA, Wanda (1886-1932)
O chorobie lnu, spowodowanej przez grzyb pa-
sorzytniczy[!] Polyspora lini Lafferty = On the
disease of cultivated flax caused by Polyspora lini
Lafferty / Wanda Konopacka ; Zakład Fitopato-
logji Szkoły Głównej Gospod. Wiejskiego. – War-
szawa : [s.n.], 1931. – 4 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Choroby Roślin. T. 1: 1931 cz. 2.
Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 116324

KONOPACKA, Wanda (1886-1932)
Osutka i jej zwalczanie / W. Konopacka. – War-
szawa : [skł. gł. Księg. Rolnicza], 1932 (Warszawa :
„J. Cotty”). – 15 s. : il., rys. ; 18 cm. – (Zakład Doś-
wiadczalny Lasów Państwowych w Warszawie.
Serja C, Ulotki ; nr 1)

Gr 30
BN, BUP, BUW 116325

KONOPACKA, Wanda (1886-1932)
Rdze zbożowe w Skierniewicach w r. 1925 = (Les
rouilles des céréales à Skierniewice en 1925) /
W. Konopacka ; [Zakład Fitopatologiczny Szkoły
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego]. – [S.l. : s.n.,
1925]. – 5 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Choroby i Szkodniki Roślin. [Warszawa] 1925
nr 4.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BN 116326

KONOPACKA, Wanda (1886-1932)
Spostrzeżenia nad występowaniem chorób na
roślinach uprawnych w okolicach Skierniewic
w roku 1924 = (Les observations sur les mala-
dies des plantes cultivées dans les environs de
Skierniewice) / W. Konopacka ; [Zakład Fitopa-
tologiczny Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiej-
skiego]. – [S.l. : s.n., 1925]. – 9 s. ; 24 cm.

Odb.: Choroby i Szkodniki Roślin. [Warszawa] 1925
nr 2.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BN 116327

KONOPACKI, Eugeniusz (1906-1954)
Jamboree w Holandii / Eugenjusz Konopacki,
Tadeusz Kwiatkowski ; fot. Tadeusz Bukow-
ski. – Warszawa : Komenda Wyprawy Polskiej
na V Jamboree, 1938 (Warszawa : Druk. Ekono-
miczna). – [4], 75 s. : il. ; 15 cm.

Przedm.: Tadeusz Borowiecki.
BJ, BN, BUP, BUW 116328

KONOPACKI, Jan
Mgławice / Jan Konopacki. – Kijów : nakł. autora,
1908 (Kijów : J. Wróblewski i T. Ozierow). – 136,
[1] s. ; 21 cm.

Rb. 1
BN 116329

KONOPACKI, Leopold
Echa z niedawnych czasów. Cz. 1-[2] / Leopold
Konopacki. – Lwów : nakł. autora, dr. 1906
([Lwów] : „Polonia”). – 2 cz. w 1 wol. (142 s.) :
nuty ; 18 cm.

116330
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KONOPACKI, Leopold
Jadwiga / Bożydar Sawranko. – Lwów : nakł. au-
tora, 1904 ([Lwów] : „Polonia”). – 142, [1] s. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Leopold Konopacki.
Cz. 2 powieści: Janina.
BN 116331

KONOPACKI, Leopold
Janina : powieść współczesna / Bożydar Saw-
ranko. – Lwów : nakł. autora, 1904 ([Lwów] :
Druk. Narodowa <Manieccy>). – 107, [1] s. ;
21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Leopold Konopacki.
BN 116332

KONOPACKI, Leopold
Karolina Jaworska : opowiadania naocznego
świadka / Bożydar Sawranko. – Lwów : nakł.
autora, 1901 (Lwów : Druk. Narodowa S. Ma-
niecki). – 134, [1] s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Leopold Konopacki.
BJ, BN 116333

KONOPACKI, Leopold
Na dobie : nowele / Bożydar Sawranko. – Lwów :
nakł. autora, 1903 (Lwów : Druk. Narodowa
<Manieccy>). – 101 s. ; 20 cm.

Zawiera: I. Miłe stosunki ; II. Smutne złego następst-
wa ; Lacka krow.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Leopold Konopacki.
BJ, BN 116334

KONOPACKI, Leopold
Obrazki z czasów nowszych / Bożydar Saw-
ranko. – Lwów : nakł. autora, 1902 (Lwów : Druk.
Narodowa). – 201 s. ; 21 cm.

Zawiera: I. Małżeństwo mieszane ; II. Zemsta ry-
walki ; III. Pan August Gorączka ; IV. Szczęśliwy.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Leopold Konopacki.
BN 116335

KONOPACKI, Leopold
Opowieści starego bajacza / Bożydar Sawranko. –
Lwów : nakł. autora, 1905 ([Lwów] : „Polonia”). –
115 s. ; 20 cm.

Zawiera: I. Wieczorek sylwestrowy ; II. Zjazd kole-
żeński ; III. Czemu tak?

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Leopold Konopacki.
BN 116336

KONOPACKI, Leopold
Pamiętnik Żegoty / Leopold Konopacki. – Lwów :
nakł. autora, 1907 ([Lwów] : Druk. Słowa Pol-
skiego pod zarz. J. Ziembińskiego). – 143, [1] s. ;
19 cm.

BN, BŚ 116337

KONOPACKI, Leopold
Po cierniach i różach / Leopold Konopacki. –
Lwów : nakł. autora, 1907 (Lwów : Druk. Słowa
Polskiego pod zarz. J. Ziembińskiego). – 128 s. ;
16 cm.

BJ 116338

KONOPACKI, Leopold
Przeznaczenie / Leopold Konopacki. – Lwów :
nakł. autora, 1908 (Lwów : Druk. Słowa Pol-
skiego). – 119 s. ; 17 cm.

BŚ 116339

KONOPACKI, Leopold
Sen i jawa / Bożydar Sawranko. – Lwów : nakł. au-
tora, 1903 (Lwów : Druk. Narodowa Manieccy). –
79 s. ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Leopold Konopacki.
BN 116340

KONOPACKI, Leopold
Trzy siostry / Leopold Konopacki. – Lwów : nakł.
autora, 1907 (Lwów : Druk. Słowa Polskiego pod
zarz. J. Ziembińskiego). – 162 s. ; 19 cm.

116341

KONOPACKI, Leopold
Z zapisków starego żołnierza / Bożydar Saw-
ranko. – Lwów : nakł. autora, 1902 (Lwów : Druk.
Narodowa Manieccy). – 156 s. ; 20 cm.

Zawiera: I. Żyd ; II. Straszna pomyłka ; III. Po burzy.
Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Leopold Konopacki.

116342

KONOPACKI, Leszek (1884-1930)
Królestwo ziemi / Leszek Konopacki. – Kraków :
nakł. autora, 1910. – 125 s.

Gr 40
116343

KONOPACKI, Leszek (1884-1930)
Królestwo ziemi : studya bio-psychologiczne / Le-
szek Konopacki. – Kraków : skł. gł. G. Gebeth-
ner, 1910 ([Kraków] : Druk. Literacka pod zarz.
L. K. Górskiego). – 125, [1] s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP 116344

KONOPACKI, Leszek (1884-1930)
Kultura uczuć w stosunku do dziejów i życia /
L. Konopacki. – Warszawa : skł. gł. Księg. Perzyń-
ski, Niklewicz, [1921] (Poznań : Druk. Polska). –
25, [3] s. ; 21 cm.

Opis wg okł.
BN, BŚ, BUW 116345
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KONOPACKI, Leszek (1884-1930)
Kupało : wykład o rozkoszach przyrodzenia /
L. Konopacki. – Warszawa : skł. gł. Księg.
E. Wende, 1914 (Warszawa : L. Biliński, W. Ma-
ślankiewicz). – 64 s. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Zagadnienia kultury uczuciowej. T. 1, Ku-
pało.

Kop. 40, K 1.10
BN, BUW 116346

KONOPACKI, Leszek (1884-1930)
Misterjum wiosny : studja o religjach natury /
L. Konopacki. – Warszawa : skł. gł. Księg. Tow.
Wydaw. „Ignis”, 1922 (Opoczno : Druk. Polska). –
80 s. ; 19 cm.

Zł 1.20
BN 116347

KONOPACKI, Leszek (1884-1930)
Na krymskiem wybrzeżu : pamiętnik poetycki /
Leszek Konopacki. – Kraków : skł. gł. G. Gebe-
thner, 1910 (Kraków : Druk. Literacka pod zarz.
L. K. Górskiego). – 46 s. ; 21 cm.

Podtyt. : (ze wstępem o nowym stylu w poezyi).
K 1.60
BJ, BN, BUW 116348

KONOPACKI, Leszek (1884-1930)
Poezye / Leszek Konopacki. – Kraków : G. Gebe-
thner, 1907 (Kraków : W. L. Anczyc). – 89, [2] s. ;
21 cm.

K 2
BJ 116349

KONOPACKI, Leszek (1884-1930)
Tauris słoneczna : powieść krymska / A. Kaëll. –
Warszawa : Bibljoteka Domu Polskiego, [1927]
(Warszawa : B. Wierzbicki). – 160 s. ; 17 cm. –
(Bibljoteka Domu Polskiego / red. i wyd. Ignacy
Płażewski ; R. 3 t. 27)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Leszek Konopacki. Nu-
meracja serii gł.: og. zb. t. 90.

15000 egz.
Gr 95
BJ, BN, BUP, BUW 116350

KONOPACKI, Mieczysław (1880-1939)
Histoire de la cytologie et de l’histologie en Po-
logne, et la part prise par les Polonais dans
le développement de ces sciences au dela des
frontières polonaises / M. Konopacki. – Varsovie :
[s.n.], 1931 (Warszawa : „J. Cotty”). – 11 s. : il. ;
24 cm.

Separatum: Folia Morfologica [i.e. Folia Morpholo-
gica. 1931] vol. 3 nr. 2-3.

Opis wg okł.
100 egz.
BN, BUW 116351

KONOPACKI, Mieczysław (1880-1939)
La micromorphologie du metabolisme dans
les périodes initiales du développement de
la grenouille <Rana fusca> / par M. Kono-
packi et B. Konopacka ; [Institut d’Histologie
et d’Embryologie de la Faculté de Medecine
de l’Université de Varsovie]. – Cracovie : [s.n.],
1926 ([Cracovie] : Impr. de l’Université). – S. [1],
230-291, [3] k. tabl. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences
Mathématiques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturel-
les. 1926.

Tyt. równol.: Mikromorfologja metabolizmu począt-
kowych okresów rozwoju żaby trawnej. Opis wg okł.

Bibliogr.
BN, BUP 116352

KONOPACKI, Mieczysław (1880-1939)
O komórkach płciowych, ich dojrzewaniu i zap-
łodnieniu / M. Konopacki. – [Warszawa : s.n.],
1926 (Warszawa : Druk. Inst. Głuch. i Ociemn.). –
8 s. : il. ; 22 cm. – (Bibljoteka Eugeniczna Polskiego
Towarzystwa Eugenicznego / Wydawnictwo im.
Wacława Męczkowskiego ; nr 6)

Tyt. okł.: Odczyt w sekcji eugenetycznej Pol. Tow.
Eugenicznego.

500 egz.
BJ, BUW 116353

KONOPACKI, Mieczysław (1880-1939)
Oddychanie u dżdżownic / [przez] M. Konopac-
kiego. – Kraków : Akademia Umiejętności, 1907
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], 33 s. : tab. ; 24 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Mat[ematyczno]-
-Przyr[odniczego] Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. B. T. 47.

Bibliogr.
BJ, BUW 116354

KONOPACKI, Mieczysław (1880-1939)
Organizacja komórki jajowej = (Sur l’organisa-
tion de la cellule-oeuf) / M. Konopacki ; [z Zak-
ładu Histologii i Embriologii Uniw. J. P. w Warsza-
wie]. – Warszawa : [s.n.], 1936/7 [i.e. 1937] (War-
szawa : Druk. Techniczna). – 15 s. ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik V Zjazdu Polskiego Towarzystwa
Anatomiczno-Zoologicznego w Krakowie. Folia Mor-
phologica. [1937] vol. 7 nr. 4 [nie ukazał się].

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 116355
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KONOPACKI, Mieczysław (1880-1939)
Rola t. zw. komórek testae u osłonic (Clavelina
lepadiformis) = Sur le rôle des cellules du tes-
ta chez les tuniciers (Clavelina lepadiformis) /
M. Konopacki ; [Stacja Zoologiczna w Neapolu
i Zakład Histologji i Embrjologji Uniwersytetu
J. Piłsudskiego w Warszawie]. – Warszawa : So-
cietas Scientiarum Varsaviensis, 1936 (Warszawa :
„J. Cotty”). – 9 s. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 4. [R.] 29: 1936
[z. 1-3].

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN, BUW 116356

KONOPACKI, Mieczysław (1880-1939)
Le rôle l’épithélium folliculaire et des cellules du
test pendant l’oogenèse des Ascidies (Clavelina
lepadiformis Müll.) / par M. Konopacki ; [(Station
Zoologique de Naples et Laboratoire d’Histologie
et d’Embryologie de l’Université de Varsovie)]. –
[S.l. : s.n., 1936]. – [4] s. ; 25 cm.

Extr.: Comptes Rendus des Séances de la Société de
Biologie. Société de Biologie de Varsovie. [Warszawa]
1936 t. 122.

Tyt. nagł.
BN 116357

KONOPACKI, Mieczysław (1880-1939)
Sprawozdanie z działalności Wydziału Lekar-
skiego Uniwersytetu Józefa Piłsudskiego w War-
szawie w roku akademickim 1937/38 / oprac. Mie-
czysław Konopacki. – Warszawa : [s.n.], 1939
([Warszawa] : Druk. Społeczna). – 96 s., 2 tabl. ;
24 cm.

BUW 116358

KONOPACKI, Mieczysław (1880-1939)
Sur le comportement des mitochondries au cours
du développement de la grenouille / par M. Ko-
nopacki ; (Institut d’Histologie et d’Embryologie
de la Faculté de Médecine de Varsovie). – [S.l. :
s.n., 1927]. – 12 s. : il. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin d’Histologie Appliquée a la Physiologie
et a la Pathologie et de Technique Microscopique. Lyon
A. 4: 1927 t. 4 n[r.] 2.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 116359

KONOPACKI, Mieczysław (1880-1939)
Über den Atmungsprocess bei Regenwürmern /
M. Konopacki. – Cracovie : [s.n.], 1907 (Cracovie :
Impr. de l’Université). – S. 357-431.

Extr.: Bulletin [International] de l’Acadèmie de[s]
Sciences de Cracovie. Cl[asse] des Sciences Mathém[ati-
ques] et Naturelles. [Série B, Sciences Naturelles]. 1907.

116360

KONOPACKI, Mieczysław (1880-1939)
Über den Einfluss hypertonischer Lösungen auf
befruchtete Echinideneier (Strongylocentrotus li-
vidus und Echinus microtuberculatus) / M. Kono-
packi. – Leipzig : Engelmann, 1911. – S. 139-183.

[Odb.?: Archiv für Zellforschung. Bd. 7: 1912 T. 9-11].
116361

KONOPACKI, Mieczysław (1880-1939)
Ueber einen Fall von angeborenem partiellen
Speiseröhrendefekt (Atresia oesophagi) als Bei-
trag zur Entwicklung der Luftröhre beim Men-
schen / von M. Konopacki. – [Jena : G. Fischer,
1912] (Cassel : G. Gotthelft). – S. [1], 386-394 : il. ;
26 cm.

Abdr.: Centralblatt für Allgemeine Pathologie und
Pathologische Anatomie. Bd. 23: 1912 Nr. 9.

Bibliogr.
BJ 116362

KONOPACKI, Mieczysław (1880-1939)
Wpływ płynów hypotonicznych na różne stadya
rozwoju jeżowców / M. Konopacki. – Kraków :
Akademia Umiejętności, 1914 ([Kraków] : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Fili-
powskiego). – [2], 57 s., [4] k. tabl. : tab., wykr. ;
25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Mat[ematyczno]-
-Przyr[odniczego] Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. B. T. 54 [i.e. Ser. 3. 1914 t. 14 dział B (og. zb. t. 54 B)].

BJ, BN, BUW 116363

KONOPACKI, Mieczysław (1880-1939)
Zachowanie się glikogenu i jego rola w czasie
rozwoju zarodka Clavelina lepadiformis / M. Ko-
nopacki ; z Zakładu Histologji i Embrjologji Uni-
wersytetu J. P. w Warszawie i Stacji Zoologicznej
w Neapolu. – [S.l. : s.n., 1936]. – 6 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. Kraków [etc.] R. 15:
1936 nr 28-29.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 116364

KONOPACKI, Mieczysław (1880-1939)
Zachowanie się mitochondriów w czasie rozwoju
zarodkow[!] żaby : przedstawione na posiedze-
niu Wydziału III. T. N. W. w dniu 11 listopada
1926 / M. Konopacki ; [(z Zakładu Histologji i Em-
brjologji Wydziału Lekarskiego Uniw. Warsz.)]. –
[S.l. : s.n., 1926] ([Warszawa] : J. Dziewulski). –
S. [1], 377-385 ; 24 cm.
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Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 3 [Nauk Matema-
tycznych i Przyrodniczych. Warszawa. R.] 19: 1926.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN, BUP 116365

KONOPAC’KIJ, Valentin
Z duš̀ı mojëı p̀ısǹı ı̀ zguki / Valentin Konopac’kij. –
Kal̀ı̌s : [s.n.], 1923 (Kal̀ı̌s : „Čornomor”). – 24 s. ;
17 cm.

Alf. ukr.
BN 116366

KONOPASEK, Feliks (1860-1930)
Menuet fantastique : pour piano : [op. 26] / par
Felix Konopasek. – Varsovie [etc.] : Gebethner &
Wolff ; Cracovie : G. Gebethner, [non ante 1912]. –
7 s. ; 34 cm.

Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;
Łódź.

Znak wydaw.: G. 4795 W. : kop. 60
BN 116367

KONOPASEK, Feliks (1860-1930)
Pieśniarz. Z. 2-3 / Feliks Konopasek. – Wyd. 2. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, 1921. – 14 s.

Gr 50 (każdy z.)
116368

KONOPASEK, Feliks (1860-1930)
Pieśniarz : na 4-głosowy chór męski. Z. 2 / F. Ko-
nopasek. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff, [non ante 1919]. – 13, [1] s. ; 25 cm.

Wydanie podług tekstu ustalonego przez War-
szawską Komisję Rzeczoznawców z zapoczątkowania
„Lutni”.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań.
Znak wydaw.: G 6032 W
BN 116369

KONOPASEK, Feliks (1860-1930)
Pieśniarz : na 4-głosowy chór mieszany. Z. 3 /
F. Konopasek ; Wydawnictwo Chóru Politechniki
Śląskiej „Pieśń”. – Warszawa : skł. gł. Gebethner
i Wolff, cenz. 1917 (Warszawa : Litogr. i Sztych.
J. F. Konarzewski i J. Mękarski). – 14 s. ; 25 cm.

Wydanie podług tekstu ustalonego przez War-
szawską Komisję Rzeczoznawców z zapoczątkowania
„Lutni”.

Znak wydaw.: G 6038 W
BN, BUP 116370

KONOPASEK, Feliks (1860-1930)
Podręcznik szkolny : na 3 głosy męzkie lub żeń-
skie. Z. 1 / zebr. i ułożył Feliks Konopasek. –
Warszawa : S. Sadowski, cenz. 1902 (Warszawa :

Lit[ogr.] i Sztych. J. Mękarski). – 48 s. : nuty ; 13x18
cm.

Kop. 50 (opr.)
BN 116371

KONOPASEK, Feliks (1860-1930)
Śpiewnik na 3 głosy męzkie lub żeńskie. Z. 1 /
zebr. i ułożył Feliks Konopasek. – Wyd. 2. – War-
szawa : S. Sadowski, 1905. – 48 s. : nuty.

Kop. 50
116372

KONOPASEK, Feliks (1860-1930)
„Z zapomnianych pieśni” : śpiewnik dla mło-
dzieży na trzy głosy męskie lub żeńskie. Cz. 1-2 /
F. Konopasek. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner ;
New-York : The Polish Book Importing, [non ante
1908] (Warszawa : Litogr. Konarzewski i Mękar-
ski). – 43 s. ; 26 cm.

Zawiera tylko cz. 1.
Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;

Łódź.
Znak wydaw.: G 5945 W : kop. 70
BN 116373

KONOPASEK, Feliks (1860-1930)
„Z zapomnianych pieśni” : śpiewnik dla mło-
dzieży na trzy głosy męskie lub żeńskie. Cz. 1-2 /
F. Konopasek. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [non
ante 1919]. – 40 s. ; 26 cm.

Zawiera tylko cz. 2.
Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;

Łódź ; Poznań.
Znak wydaw.: G 5879 W
BN 116374

KONOPASEK, Feliks (1860-1930)
„Z zapomnianych pieśni” : śpiewnik dla mło-
dzieży na trzy głosy męskie lub żeńskie. Cz. 1-2 /
F. Konopasek. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [non
ante 1919]. – 43 s. ; 26 cm.

Zawiera tylko cz. 1.
Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;

Łódź ; Poznań.
Znak wydaw.: G 5945 W
BN 116375

KONOPASEK, Feliks (1860-1930)
„Z zapomnianych pieśni” : śpiewnik dla mło-
dzieży na trzy głosy męskie lub żeńskie. Cz. 2 /
F. Konopasek. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner ;
New- York : The Polish Book Importing, cenz.
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1914 ([Warszawa] : Lit[ogr.] J. Konarzewski
i J. Mękarski). – 40 s. ; 26 cm.

Pozostałe m. wyd. pierwszego wydawcy: Lublin ;
Łódź. W części nakładu cena zmieniona na Mk 1.80.

1000 egz.
Znak wydaw.: G 5879 W : kop. 60
BN 116376

KONOPASEK, Feliks (1860-1930)
Z zapomnianych pieśni : śpiewnik dla młodzieży
na trzy głosy męskie lub żeńskie. Cz. 4 / Feliks Ko-
nopasek. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff, [1928] (Warszawa : Lit[ogr.] J. F. Ko-
narzewski i J. Mękarski). – 13 s. ; 26 cm.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin.
Znak wydaw.: G. 6632 W.

116377

KONOPASEK, Feliks (1860-1930)
Z zapomnianych pieśni : śpiewnik dla młodzieży
na trzy głosy męskie lub żeńskie. Cz. 5 / F. Kono-
pasek. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebeth-
ner i Wolff, cop. 1928 (Warszawa : Lit[ogr.] J. Ko-
narzewski : Sztych. W. Kościesza). – 11 s. ; 26 cm.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane. Opis wg okł.

Znak wydaw.: G. 6633 W.
BN 116378

KONOPASEK, Feliks (1860-1930)
Z zapomnianych pieśni : śpiewnik na cztery
głosy mieszane à capella. Z. 1 / Feliks Konopa-
sek. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, [post 1925] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Wi-
tanowski). – 17 s. ; 26 cm.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6525 W.
BN, BŚ, BUP 116379

KONOPASEK, Feliks (1860-1930)
Z zapomnianych pieśni : śpiewnik na cztery
głosy mieszane à capella. Z. 2 / Feliks Konopa-
sek. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, [post 1925] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Wi-
tanowski). – 17 s. ; 26 cm.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6526 W.
BN, BŚ 116380

KONOPASEK, Feliks (1860-1930)
Z zapomnianych pieśni : śpiewnik na cztery
głosy mieszane à capella. Z. 3 / Feliks Konopa-
sek. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, [post 1925]. – 21 s. ; 26 cm.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6527 W.
BN, BŚ, BUP 116381

KONOPASEK, Feliks (1860-1930)
Z zapomnianych pieśni : śpiewnik na cztery
głosy mieszane à capella. Z. 4 / Feliks Konopa-
sek. – [Partytura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, [post 1925] ([Warszawa] : Lit[ogr.] C. Wi-
tanowski). – 27 s. ; 26 cm.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw.: G. 6528 W.
BN, BŚ 116382

KONOPASEK, Feliks (1860-1930)
Z zapomnianych pieśni : śpiewnik szkolny dla
młodzieży na trzy głosy męskie lub żeńskie.
Cz. 1-2, Pieśni 20 / Feliks Konopasek. – Wyd. 3. –
[Partytura]. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
1921. – 2 wol. (44 ; 40 s.).

Gr 85 (każda cz.)
116383

KONOPASEK, Feliks (1860-1930)
Z zapomnianych pieśni : śpiewnik szkolny dla
młodzieży na trzy głosy męskie lub żeńskie.
Cz. 3 / Feliks Konopasek. – Wyd. 3. – [Partytura]. –
Warszawa [etc.] : Gebethner & Wolff, [1921] (War-
szawa : Lit[ogr.] J. Konarzewski). – 30 s. ; 26 cm.

Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Paryż ;
Poznań ; Wilno ; Zakopane.

Znak wydaw. G 6309 W
BN 116384

KONOPASEK, Feliks (1860-1930)
„Z zapomnianych pieśni” : (60 pieśni) : śpiewnik
dla młodzieży na trzy głosy męskie lub żeńskie.
Cz. 1-3 / F. Konopasek. – [Partytura]. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff ; New York : The Polish
Book Import., [ca 1920]. – 43, [1] s. ; 24 cm.

Zawiera tylko cz. 1.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań.
Znak wydaw.: G 5945 W
BN 116385

KONOPASEK, Feliks (1860-1930)
„Z zapomnianych pieśni” : (60 pieśni) : śpiewnik
dla młodzieży na trzy głosy męskie lub żeńskie.
Cz. 1-3 / F. Konopasek. – [Wyd. nowe]. – [Party-
tura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff ; New
York : The Polish Book Import., [ca 1925]. – 43,
[1] s. ; 25 cm.
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Zawiera tylko cz. 1.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań.
Znak wydaw.: G 5945 W
BN 116386

KONOPASEK, Feliks (1860-1930)
„Z zapomnianych pieśni” : (60 pieśni) : śpiewnik
dla młodzieży na trzy głosy męskie lub żeńskie.
Cz. 1-3 / F. Konopasek. – [Wyd. nowe]. – [Party-
tura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff ; New
York : The Polish Book Import., [ca 1925]. – 30,
[4] s. ; 25 cm.

Zawiera tylko cz. 3.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań.
Znak wydaw.: G 6309 W
BN 116387

KONOPASEK, Feliks (1860-1930)
„Z zapomnianych pieśni” : (60 pieśni) : śpiewnik
dla młodzieży na trzy głosy męskie lub żeńskie.
Cz. 1-3 / F. Konopasek. – [Wyd. nowe]. – [Party-
tura]. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff ; New
York : The Polish Book Import., [ca 1925]. – 40 s. ;
25 cm.

Zawiera tylko cz. 2.
Pozostałe m. wyd.: Kraków ; Lublin ; Łódź ; Poznań.
Znak wydaw.: G 5879 W
BN 116388

KONOPATZKI, Otto: Katholische Kirchengesän-
ge für die Diözese Danzig zob. Katholische
Kirchengesänge für die Diözese Danzig (opis
główny ukaże się w tomie uzupełnień Bibliogra-
fii)

KONOPATZKI, Siegfried (1911- )
Die innerdeutsche Westwanderung der ost-
preussischen Bevölkerung und die Erforschung
ihrer Ursachen / von Siegfried Konopatzki. – Pe-
gau ; Leipzig : H. Günther, 1936. – 107 s. : tab.,
wykr. ; 20 cm.

M.in. dotyczy Polski?
Dysertacja.
Bibliogr.

116389

KONOPCZANKA, Maria
Przystawki do wódki / zebrane przez Marję Ko-
nopczankę. – [S.l.] : nakł. własny, 1936 (Przemyśl :
„Jedność”). – 39 s. ; 20 cm.

BJ, BN 116390

KONOPCZYNA, Antonina
Dzieci i zwierzęta / napisała A. Konopczyna. –
Lwów ; Poznań : Wydaw. Polskie, [1926] (Furth :
Impr. d’Art). – [26] s. ; 24 cm.

Zł 7.20 (opr.)
BUW 116391

KONOPCZYNA, Antonina
Dzień zabawy i uciechy / napisała A. Konop-
czyna. – Lwów : Poznań : Wydaw. Polskie, [1926]
(Furth : Impr. d’Art). – [20] s. ; 24 cm.

Zł 7.20 (opr.)
116392

KONOPCZYŃSKA, Halina
Próby alchemiczne Piotra Gorajskiego / Halina
Konopczyńska. – Kraków : [s.n., 1937] ([Kraków :
Druk. „Powściągliwość i Praca”]). – 5 s. ; 24 cm.

Odb.: Historia. [R. 4]: 1937 [nr 4].
Tyt. nagł.
BJ, BN 116393

KONOPCZYŃSKI, Emilian (1839-1911)
Podręcznik do nauki języka łacińskiego dla klasy
III-ej : przykłady do czytania i tłómaczenia[!] /
wg książki V. Müllera oprac. E. Konopczyński. –
Wyd. 2 / popr. przez M. Rowińskiego. – War-
szawa : M. Arct, [1916] (Warszawa : M. Arct). –
[4], 159 s. ; 21 cm.

BJ 116394

KONOPCZYŃSKI, Emilian (1839-1911)
Podręcznik do nauki języka łacińskiego dla klasy
III-ej : według książki V. Müllera : przykłady do
czytania i tłómaczenia[!] / oprac przez E. Ko-
nopczyńskiego. – Warszawa : Wydaw. Kasy Na-
uczycielskiej, 1905 ([Warszawa] : K. Kowaleski). –
119 s. ; 21 cm.

Kop. 75
BN, BUW 116395

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Akta ugody kiejdańskiej 1655 roku / Wł. Konop-
czyński i K. Lepszy. – Wilno : [s.n.], 1935 (Wilno :
„Znicz”). – 52 s. ; 24 cm.

Odb.: Ateneum Wileńskie. R. 10: [1935].
Opis wg okł.
Tekst pol., łac., fr. i szw.
200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116396

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Une antithèse du principe majoritaire en droit
polonais / [W. Konopczynski]. – London [etc.] :
Oxford University Press, 1913. – S. 336-347 ; 24 cm.
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Offpr.: Essays in legal history read before the Inter-
national Congress of Historical Studies held in London
[in] 1913 / edited by Paul Vinogradoff. - [London etc.,
1913].

Tyt. w żywej paginie: Principe majoritaire. Nazwa
aut. pod tekstem. Tyt. nagł.

BJ, BN, BUW 116397

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
[Brandenburg - Prussia and Poland from 1640 to
1815] / [W. Konopczyński]. – [S.l. : s.n., 1936] (Byd-
goszcz : „Bibljoteka Polska”). – 2 s. ; 31 cm.

Repr.: Baltic Countries. Toruń ; Gdynia Vol. [2]: 1936
nr. 1 (3).

Tyt. sfingowany. Nazwa aut pod tekstem. Tyt. nagł.
Rec.: Brandenburg - Prussia and Poland from 1640

to 1815 / Otto Hoetzsch. [W]: Germany and Poland [in
their historical relations / ed. by Albert Brackmann]. -
Munich ; [Berlin] : R. Oldenbourg, 1934.

BN 116398

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
A brief outline of Polish history. – [S.l. : s.n.], 1919
(Genève : Impr. Atar). – 140, [1] s., [1] k. mapa ;
21 cm. – (Polish Encyclopaedic Publications ; 2)

Tł.: Francis Benett. Wyd. anon.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116399

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
A brief outline of Polish history / Publications of
the National Polish Committee of America. – 2nd
ed. – [S.l. : s.n.], 1920 (Genève : Impr. Atar). – 140,
[1] s., [1] k. mapa ; 21 cm. – (Polish Encyclopaedic
Publications ; 2)

Tł.: Francis Benett. Wyd. anon.
BN, BUW 116400

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
(Casimir Pułaski et la guerre des Confédérés de
Bar : 1768-1772) = Kazimierz Pułaski na tle wojny
konfederackiej 1768-1772 / Konopczyński Wł. –
[S.l. : s.n., 1929]. – S. [1], 230-231 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Cracovie 1929.

Tyt. nagł.
BN 116401

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Czasy saskie w Polsce / w świetle źródeł przed-
stawił Władysław Konopczyński. – Kraków :
Krakowska Spółka Wydawnicza, 1923 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 32 s. ; 23 cm. – (Teksty Źródłowe
do Nauki Historji w Szkole Średniej ; z. 42)

Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 116402

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Czasy saskie w Polsce / w świetle źródeł przed-
stawił Władysław Konopczyński. – [Dodr.]. – Kra-
ków : Krakowska Spółka Wydawnicza, 1923 [i.e.
1929] (Kraków : W. L. Anczyc). – 32 s. ; 22 cm. –
(Teksty Źródłowe do Nauki Historji w Szkole
Średniej ; z. 42)

Opis wg okł.
3100 egz.
BN 116403

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Dva političeskich" pis’ma Ekateriny II / [Vladi-
slav" Konopčinsk̀ıj]. – [S.l. : s.n., 1912]. – S. [1],
619-632 ; 25 cm.

[Odb.]: Russkaja Starina. [Sankt-Peterburg] 1912
t. 149.

Tyt. w żywej paginie: Dva pis’ma Ekateriny II. Nazwa
aut. pod tekstem. Tyt nagł.

Tekst ros. i fr. alf. ros.
BN, BUW 116404

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952): Dyar-
jusze sejmowe z wieku XIII. T. 1-3 zob. Dyarjusze
sejmowe z wieku XIII. T. 1-3 (opisy główne ukażą
się w tomie uzupełnień Bibliografii ; unieważnia
się odsyłacz w BP 1901-1939 t. 5 s. 504)

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Dzieje parlamentaryzmu angielskiego / Włady-
sław Konopczyński. – Warszawa : Polska Skład-
nica Pomocy Szkolnych, [1922] (Warszawa : L. Bo-
gusławski). – 159, III s. ; 17 cm. – (Bibljoteka Skład-
nicy ; nr 16)

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116405

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Dzieje Polski nowożytnej. T. 1, 1506-1648 / Wła-
dysław Konopczyński. – Warszawa [etc.] : skł. gł.
Gebethner i Wolff, 1936 (Cieszyn : P. Mitręga). –
XII, 437, [2] s. ; 24 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116406

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Dzieje Polski nowożytnej. T. 2, 1648-1795 / Wła-
dysław Konopczyński. – Warszawa [etc.] : skł. gł.
Gebethner i Wolff, 1936 (Cieszyn : P. Mitręga). –
VIII, 459, [1] s. ; 24 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116407

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Dziejopisarstwo zbiorowe u obcych i u nas / [Wła-
dysław Konopczyński]. – [S.l. : s.n., 1916]. – 16 s. ;
22 cm.
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Nazwa aut. pod tekstem.
Tyt. nagł.
BJ, BUW 116408

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Geneza i ustanowienie Rady Nieustającej / sekre-
tarz przedstawia pracę dra Władysława Konop-
czyńskiego. – [S.l. : s.n., 1913]. – S. [1], 14-16 ;
24 cm.

Osobne odb.: Sprawozdania Akademii Umiejętności
Wydziału Historyczno-Filozoficznego. [Kraków] 1913.

Tyt. nagł.
BJ, BN 116409

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Geneza i ustanowienie Rady Nieustającej / Wła-
dysław Konopczyński. – Kraków : Akademia
Umiejętności : Fundusz Wiktora Osławskiego,
1917 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – X, 432 s. ;
23 cm.

Uzup. zob. Materyały do dziejów genezy Rady Nie-
ustającej.

K 12
BN, BŚ, BUP, BUW 116410

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Historja polityczna Pomorza od pokoju toruń-
skiego / Władysław Konopczyński. – [S.l. : s.n.,
1931]. – S. [2], 31-43 ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik Instytutu Bałtyckiego. Ser. Balticum.
Z. 2 [i.e. Polskie Pomorze. T. 2, Przeszłość i kultura / praca
zbiorowa pod red. Józefa Borowika. - Toruń, 1931. -
(Pamiętnik Instytutu Bałtyckiego. Seria: Balticum ; z. 2)].

Tyt. nagł.
BN 116411

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
L’instruction polonaise en Lithuanie et en
Ruthénie / Commission Polonaise des Travaux
Préparatoires au Congrès de la Paix. – Paris : [s.n.],
1919 (Paris : C. Courmont). – 7 s. ; 28 cm.

[Odb.: Les confins orientaux de la Pologne. - Paris,
1919].

Wyd. anon.
BN, BUW 116412

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Jan Jakób[!] Rousseau doradcą Polaków / Wła-
dysław Konopczyński. – Warszawa : [s.n.], 1913
(Warszawa : K. Kowalewski). – 28 s. ; 23 cm.

[Odb.]: Themis Polska. Ser. 2. T. 1 posz. 2.
Opis wg okł.
BN, BUP, BUW 116413

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Józef Szujski 1835-1883 : przemówienie wygło-
szone w auli Uniwersytetu Jagiellońskiego na ob-
chodzie, poświęconym pamięci Szujskiego / Wła-
dysław Konopczyński. – Warszawa : [skł. gł. Ge-
bethner i Wolff], 1933 ([Warszawa] : Druk. Koop.
Prac. Druk.). – 28 s. ; 19 cm.

Odb.: Myśl Narodowa. 1933 nr 29-30.
Staraniem Krakowskiego Oddziału Polskiego Towa-

rzystwa Historycznego
300 egz.
Gr 80
BN, BŚ, BUP, BUW 116414

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Karl XII och Polen / av Wladyslaw Konopczyn-
ski. – Stockholm : [s.n.], 1925 ([Stockholm] : Ce-
derquists Grafiska). – S. [1], 55-126 ; 22 cm.

Särtr. ur: Karolinska Förbundets °Arsbok. 1924.
Opis wg okł.
BJ, BN 116415

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Kazimierz Pułaski : życiorys / Władysław Konop-
czyński ; Polska Akademja Umiejętności. – Kra-
ków : Polska Akademja Umiejętności, 1931 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – XII, 420 s., [4] k. mapy,
[4] k. plany, [6] k. tabl. ; 25 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116416

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Konfederacja barska. T. 1 / Władysław Konop-
czyński. – Warszawa : Wydaw. Kasy im. Mianow-
skiego - Instytut Popierania Nauki, 1936 [i.e. 1935]
(Warszawa : Druk. Kasy im. Mianowskiego). –
XVI, 559, [1] s. ; 26 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116417

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Konfederacja barska. T. 2 / Władysław Konop-
czyński. – Warszawa : Wydaw. Kasy im. Mianow-
skiego - Instytut Popierania Nauki, 1938 (War-
szawa : Druk. Kasy im. Mianowskiego). – XII,
652, [1] s. ; 25 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116418

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Konfederacja barska : przegląd źródeł / Wła-
dysław Konopczyński. – Lwów : [s.n.], 1934
([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich). – 45 s. ; 24 cm.
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Odb.: Kwartalnik Historyczny. R. 68: [1934] z. 3.
300 egz.
BN, BUP, BUW, KMT 116419

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej / oprac.
Władysław Konopczyński. – Wyd. 2 przejrz.
i uzup. – Warszawa : Perzyński, Niklewicz, 1926
(Warszawa : F. Wyszyński). – 64 s. ; 19 cm.

Nadtyt.: Ustawa z dnia 17 marca 1921 roku.
3000 egz.
Gr 80
BJ, BN 116420

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej : ustawa
z dnia 17 marca 1921 roku / oprac. Władysław Ko-
nopczyński. – Warszawa : Perzyński, Niklewicz,
1924 (Warszawa : R. Kaniewski). – 60 s. ; 19 cm.

3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 116421

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Konwokacje / Władysław Konopczyński. – Kra-
ków : [s.n.], 1938 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego). – 22 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Studia histor[yczne] ku czci Stanisława
Kutrzeby. T. 1. - [Kraków, 1938].

Opis wg okł.
BN, BUP, BUW 116422

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Krwawe dni nad górną Wartą : konfederacje sie-
radzka, łęczycka i wieluńska w latach 1768-1772 /
Władysław Konopczyński. – Łódź : [s.n.], 1930
(Łódź : „Druk. Polska” L. Mazurkiewicz). – [4],
60 s., [1] k. mapa, [1] k. plan ; 24 cm.

Odb.: Rocznik Oddziału Łódzkiego Polskiego Towa-
rzystwa Historycznego. 1929-1930.

BJ, BN, BUW 116423

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Kwestja bałtycka, jako zagadnienie międzynaro-
dowe w czasach nowożytnych / Władysław Ko-
nopczyński. – Toruń : [Instytut Bałtycki], 1933
(Bydgoszcz : „Bibljoteka Polska”). – 23 s. ; 25 cm. –
(Wydawnictwa Instytutu Bałtyckiego) (Świato-
pogląd Morski : cykl odczytów wygłoszonych
w Gdyni w oddziale Instytutu Bałtyckiego w la-
tach 1931/1933)

Zł 1.50
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116424

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Lars von Engeströms mission i Polen 1787-1791 :
ett bidrag till historien om Gustav III:s polska po-
litik / av Ladislaus Konopczynski. – Stockholm :
P. A. Norstedt, 1924. – 54 s. ; 22 cm.

[Odb.]: Hist[orisk] Tidskr[ift. °Arg. 44]: 1924 [h. 1].
Tyt. nagł.
BJ, BN 116425

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
La liberté éclairée en Pologne / [Ladislas Konop-
czyński]. – [S.l. : s.n., 1937]. – S. [1], 89-100 ; 24 cm.

[Odb.]: Bulletin des Sciences Historiques. [Paris
1937].

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN, BUW 116426

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Le liberum veto : étude sur le développement du
principe majoritaire / par Ladislas Konopczyński ;
Institut d’Études Slaves de l’Université de Paris. –
Paris : H. Champion ; Varsovie [etc.] : Gebethner
et Wolff, 1930 (Paris : Impr. Renouard). – [4], 297 s. ;
25 cm. – (Bibliothèque Polonaise ; 2)

Tł. z jęz. pol.: Korwin-Piotrowska.
BJ, BN, BUP, BUW 116427

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Liberum veto : studyum porównawczo-histo-
ryczne / Władysław Konopczyński. – Kraków :
skł. gł. S. A. Krzyżanowski ; Warszawa : [skł. gł.]
E. Wende, 1918 [i.e. 1917] (Kraków : Krakowska
Druk. Nakładowa). – XVI, 468 s. ; 24 cm.

Wydane z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracują-
cych na Polu Naukowem imienia dra med. Józefa Mia-
nowskiego

K 12
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116428

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
(Mercier de la Rivièr ’s Ratschlage für Polen) =
Rady Mercier de la Rivière’a dla Polski / Konop-
czyński Władysław. – Cracovie : [s.n.], 1919 ([Cra-
covie] : Impr. de l’Université Jagellonne). – S. [1],
61-66 ; 23 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. 1917.

Tyt. nagł.
BJ, BN 116429

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Mrok i świt : studya historyczne / Władysław
Konopczyński. – Warszawa : skł. gł. Gebethner
i Wolff, 1911 (Warszawa : F. Wyszyński). – VII, [1],
442, [2] s. ; 24 cm.

Rb. 2.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116430
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KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Narodziny nowoczesnej idei niepodległości
w Polsce : (1733-1775) / Władysław Konopczyń-
ski. – Lwów : Polskie Towarzystwo Historyczne,
1930 ([Lwów] : A. Goldman). – 14 s. ; 23 cm.

Nadb.: Pamiętnik V Powszechnego Zjazdu History-
ków Polskich w Warszawie 28 listopada do 4 grudnia
1930 r. 1, Referaty. - [Lwów, 1930].

Tyt. nagł.
Wydane z zasiłkiem Wydziału Nauki Min. Wyznań

Rel. i Oświecenia Publicz.
BJ, BN, BUW 116431

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Nauka polska na terenie międzynarodowym /
Wł. Konopczyński. – [S.l. : s.n., 1920]. – S. 197-217 ;
23 cm.

[Odb.: Nauka Polska. Warszawa 1920 t. 3].
Tyt. nagł.
BJ, BN, BUW 116432

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
O polską biografię narodową / [Władysław Ko-
nopczyński]. – [S.l. : s.n., 1922]. – S. [161]-169 ;
22 cm.

[Odb.]: Przegląd Warszawski. [Warszawa] R. 2: 1922
t. 1 nr 5.

Nazwa aut. pod tekstem.
Tyt. nagł.
BJ, BUW 116433

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Od Sobieskiego do Kościuszki : szkice - drobiazgi,
fraszki historyczne / Władysław Konopczyński. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1921 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – [4], II, 353 s. ; 20 cm.

2200 egz.
Zł 2.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116434

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Odezwa w sprawie Katalogu aktów do dziejów
polskiego parlamentaryzmu / [Władysław Ko-
nopczyński]. – [S.l. : s.n., non ante 1914 non post
1917] ([Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego]). – 4 s. ; 24 cm.

Zawiera również: Instrukcya dla współpracowni-
ków.

Nazwa aut. na s. 3. Tyt. nagł.
BJ, BN 116435

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Organizacja pracy historycznej / Władysław Ko-
nopczyński. – [S.l. : s.n., 1925]. – 8 s. ; 24 cm.

IV. Zjazd Historyków Polskich w Poznaniu 1925. Sek-
cja 2.

Tyt. nagł.
BJ, BN, BUW 116436

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Panowanie Jana Kazimierza / w świetle źródeł
przedstawił Władysław Konopczyński. – Kra-
ków : Krakowska Spółka Wydawnicza, 1923 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – 32 s. ; 23 cm. – (Teksty
Źródłowe do Nauki Historji w Szkole Średniej ;
z. 39)

Opis wg okł.
BJ, BN, BŚ, BUW 116437

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Panowanie Jana Kazimierza / w świetle źró-
deł przedstawił Władysław Konopczyński. –
[Dodr.]. – Kraków : Krakowska Spółka Wydaw-
nicza, 1923 [i.e. 1928] (Kraków : W. L. Anczyc). –
32 s. ; 23 cm. – (Teksty Źródłowe do Nauki Historji
w Szkole Średniej ; z. 39)

Opis wg okł.
BN, KMT 116438

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Panowanie Stanisława Augusta Poniatowskiego /
w świetle źródeł przedstawił Władysław Konop-
czyński. – Kraków : Krakowska Spółka Wydawni-
cza, 1924 (Kraków : W. L. Anczyc). – 32 s. ; 23 cm. –
(Teksty Źródłowe do Nauki Historji w Szkole
Średniej ; z. 43)

Tyt. nagł.: Panowanie Stanisława Augusta Poniatow-
skiego (do otwarcia Wielkiego Sejmu). Opis wg okł.

10200 egz.
Gr 32
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116439

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Panowanie Stanisława Augusta Poniatowskiego /
w świetle źródeł przedstawił Władysław Konop-
czyński. – [Dodr.]. – Kraków : Krakowska Spółka
Wydawnicza, 1924 [i.e. 1929] (Kraków : W. L. An-
czyc). – 32 s. ; 23 cm. – (Teksty Źródłowe do Nauki
Historji w Szkole Średniej ; z. 43)

Tyt. nagł.: Panowanie Stanisława Augusta Poniatow-
skiego (do otwarcia Wielkiego Sejmu). Opis wg okł.

3100 egz.
BN, KMT 116440

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Poland and Sweden / by Władysław Konopczyń-
ski. – Toruń : The Baltic Institute ; London :
J. S. Bergson, 1935 (Toruń : Pomorska Druk. Rol-
nicza). – 60 s. ; 17 cm. – (The Baltic Pocket Library)

D. 6, c. 10
BN, BUP, BUW, KMT 116441
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KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Polen och Sverige i det adertonde °arhundradet :
en historisk parallell / av Ladislaus Konopczyn-
ski. – Stockholm : P. A. Norstedt, 1925. – S. [1],
102-131 ; 22 cm.

[Odb.]: Hist[orisk] Tidskr[ift]. 1925.
Tyt. nagł.
BJ, BN 116442

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Polska a Szwecja / oprac. Władysław Konopczyń-
ski. – Toruń : Instytut Bałtycki, 1935 (Poznań :
Rolnicza Druk. i Księg. Nakładowa). – 48, [1] s. ;
17 cm. – (Bibljoteczka Bałtycka)

Bibliogr.
2000 egz.
Gr 50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116443

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Polska a Szwecja : od pokoju oliwskiego do
upadku Rzeczypospolitej 1660-1795 / Władysław
Konopczyński. – Warszawa : Wydaw. Instytutu
Popierania Polskiej Twórczości Naukowej p.n.
Kasa Mianowskiego, 1924 (Warszawa : Druk. Na-
kładowa). – [8], 390, [2] s., [16] k. tabl. ; 25 cm.

Tekst pol., łac., fr. i szw.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116444

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Polska a Turcja 1683-1792 / Władysław Konop-
czyński. – Warszawa : Instytut Wschodni, 1936
[i.e. 1935] (Warszawa : P. Pyz). – [4], 316 s. ; 24 cm.

1020 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116445

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Polska polityka bałtycka / Władysław Konop-
czyński. – Poznań : [s.n.], 1927 ([Poznań] :
„Ostoja”). – 32 s. ; 23 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BUW 116446

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Polska w dobie wojny siedmioletniej. Cz. 1,
1755-1758 / przez Władysława Konopczyńskie-
go. – Kraków : [skł. gł.] G. Gebethner ; War-
szawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, 1909 ([Kraków] :
W. L. Anczyc). – XVII, [1], 548, [1] s. ; 22 cm. –
(Monografie w Zakresie Dziejów Nowożytnych /
wydawca Szymon Askenazy ; t. 7-8)

Przedmowa / Szymon Askenazy.
Z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracujących na

Polu Naukowem imienia dr. med. Józefa Mianowskiego
Rb. 1.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116447

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Polska w dobie wojny siedmioletniej. Cz. 2,
1759-1763 / przez Władysława Konopczyńskie-
go. – Kraków : [skł. gł.] G. Gebethner ; Warszawa :
skł. gł. Gebethner i Wolff, 1911 (Kraków : W. L. An-
czyc). – [4], 556, [1] s. ; 22 cm. – (Monografie
w Zakresie Dziejów Nowożytnych / wyd. Szy-
mon Askenazy ; t. 16)

Z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracujących na
Polu Naukowem imienia dr. med. Józefa Mianowskiego

Rb. 1.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116448

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Polska w okresie wojen tureckich / w świetle źró-
deł przedstawił Władysław Konopczyński. – Kra-
ków : Krakowska Spółka Wydawnicza, 1924 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – 32 s. ; 22 cm. – (Teksty Źród-
łowe do Nauki Historji w Szkole Sredniej[!] ; z. 40)

Opis wg okł.
10300 egz.
Gr 32
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116449

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Prawda o Biurze Historycznem Sztabu General-
nego : rozbiór krytyczny zarzutów marszałka
Piłsudskiego / Władysław Konopczyński. – Poz-
nań : Wielkopolska Księg. Nakładowa K. Rze-
pecki, 1926 (Poznań : Druk. Polska). – 24 s. ; 24
cm.

2000 egz.
Zł 1
BJ, BN, BUP, BUW 116450

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Prusy Królewskie w unji z Polską (1569-1772) /
Władysław Konopczyński. – Poznań : [s.n.], 1927
([Poznań] : „Ostoja”). – [2], 31 s. ; 23 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BUW 116451

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Przegląd badań nad dziejami Litwy w XVIII w.
(1696-1795) / Władysław Konopczyński. – Lwów :
Polskie Towarzystwo Historyczne, 1935 ([Lwów :
Druk. Zakł. Narodowego im. Ossolińskich]). – [2],
8 s. ; 23 cm.

Nadb.: Pamiętnik VI Powszechnego Zjazdu History-
ków Polskich w Wilnie : 17-20 września 1935 r. 1, Refe-
raty. - [Lwów, 1935].

Tyt. nagł.
Wydane z zasiłkiem Min. Wyznań Religijnych

i Oświecenia Publicznego
50 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116452
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KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Rady Mercier de la Rivière’a dla Polski / sekretarz
przedstawia pracę dr. Władysława Konopczyń-
skiego. – [S.l. : s.n., 1917]. – 4 s. ; 25 cm.

Osobne odb.: Sprawozdania Akademii Umiejętności
Wydziału Historyczno-Filozoficznego. [Kraków] 1917.

Tyt. nagł.
BJ, BN 116453

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Les rapports intellectuels polono-suisses au
XVIII s. / Władysław Konopczyński. – Varsovie ;
Lwów : Société Polonaise d’Histoire, 1938 (War-
szawa : Druk. Ekonomiczna J. Kubiak). – 18 s. ;
24 cm.

Odb.: Pologne - Suisse. - [Varsovie, 1938].
Opis wg okł.
Avec l’appui de l’Institut Mianowski
BJ, BN 116454

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Rozwój badań nad dziejami Polski nowożytnej
1506-1795 / Władysław Konopczyński. – Lwów :
[s.n.], 1937 ([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich). – 16 s. ; 23 cm.

Odb.: Kwartalnik Historyczny. R. 51: [1937] z. 1-2.
BJ, BN, BUP, BUW 116455

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Rząd a Sejm w dawnej Rzeczypospolitej / Włady-
sław Konopczyński. – Lwów : Polskie Towarzy-
stwo Historyczne, 1930 ([Lwów] : A. Goldman). –
15 s. ; 23 cm.

Nadb.: Pamiętnik V Powszechnego Zjazdu History-
ków Polskich w Warszawie 28 listopada do 4 grudnia
1930 r. 1, Referaty. - [Lwów, 1930].

Tyt. nagł.
Wydane z zasiłkiem Wydziału Nauki Min. Wyznań

Rel. i Oświecenia Publicz.
BJ, BN, BUW 116456

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Sejm grodzieński 1752 roku / Wł. Konopczyński. –
Lwów : [H. Altenberg], 1907 ([Lwów] : Druk. Lu-
dowa). – 118 s. ; 23 cm.

Odb.: Kwartalnik Historyczny. [R.] 20: 1907.
K 3
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 116457

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Sejm 1922-1927 bez obsłonek / Władysław Konop-
czyński. – Kraków : [s.n.], 1928 (Kraków : Druk.
„Głosu Narodu”). – 68 s. ; 17 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116458

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Sejm 1922-1927 bez obsłonek / Władysław Ko-
nopczyński. – Kraków : [s.n.], 1928 ([Kraków] :
Druk. „Głosu Narodu”). – 68 s. ; 18 cm.

BN, BŚ 116459

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Stanisław Konarski / Władysław Konopczyński. –
Warszawa : Wydaw. Kasy im. Mianowskiego -
- Instytut Popierania Nauki, 1926 (Kraków : Druk.
Polska F. Zemanek). – XIX, [1], 471, [1] s., [16] k.
tabl. ; 23 cm.

Tekst pol., fr. i łac.
3200 egz.
Zł 12
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116460

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Studya historyczne / Władysław Konopczyński. –
Wyd. wznowione. – Warszawa [etc.] : skł. gł. Ge-
bethner i Wolff, 1922 (Warszawa : F. Wyszyński). –
VII, [1], 442, [2] s. ; 22 cm.

Opis wg okł. Wyd. okładkowe. K. tyt. i tekst ze składu
wydania: Mrok i świt : studya historyczne / Władysław
Konopczyński. - Warszawa, 1911.

BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116461

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
(Suède et Pologne 1660-1795) = Szwecja a Polska
1660-1795 : séance du 15 décembre 1919 / Wła-
dysław Konopczyński. – [S.l. : s.n., 1920]. – S. [1],
319-322 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Cracovie 1919-1920.

Tyt. nagł.
BN 116462

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
[Sverige och Europa 1716-1718] / [W. Konopczyń-
ski]. – Lwów : Polskie Towarzystwo Historyczne,
1938. – S. [2], 461-468 ; 23 cm.

Nadb.: Kwartalnik Historyczny. R. 52 z. 3.
Tyt. sfingowany. Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Z zasiłkiem Ministerstwa W. R. i O. P.
Rec.: Sverige och Europa 1716-1718 : studier i Karl

XII:s och Görtz’ utrikespolitik : akademisk avhandling /
Stig Jägersköld[!] [i.e. Jägerskiöld]. - Ekenäs, 1937.

BN 116463

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Tajemnica Michała Jana Paca / Władysław Konop-
czyński. – Wilno : [s.n.], 1924. – 21 s. ; 22 cm.

Odb.: Ateneum Wileńskie. R. 2 z. 7-8.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 116464
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KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Traktaty międzynarodowe dawnej Rzeczypos-
politej : odczyt wygłoszony w Krakowskiem
Kole Towarzystwa Historycznego d. 27 listopada
1919 r. / Wł. Konopczyński. – Warszawa : Wy-
daw. „Przeglądu Dyplomatycznego”, 1920 ([War-
szawa] : Druk. Państ.). – 14 s. ; 22 cm.

[Odb.: Przegląd Dyplomatyczny. R. 2: 1920 nr 1-2].
20 egz.
BJ, BN, BUW 116465

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Udział Korony i Litwy w tworzeniu wspólnej
polityki zagranicznej 1569-1795 : (streszczenie) /
Władysław Konopczyński. – Lwów : Polskie To-
warzystwo Historyczne, 1935 ([Lwów : Druk.
Zakł. Narodowego im. Ossolińskich]). – [2], 4 s. ;
23 cm.

Nadb.: Pamiętnik VI Powszechnego Zjazdu History-
ków Polskich w Wilnie : 17-20 września 1935 r. 1, Refe-
raty. - [Lwów, 1935].

Tyt. nagł.
Wydane z zasiłkiem Min. Wyznań Religijnych

i Oświecenia Publicznego
50 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116466

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Umarli mówią / Władysław Konopczyński. – Poz-
nań : Wielkopolska Księg. Nakładowa K. Rze-
pecki, 1929 (Poznań : „Ostoja”). – VII, [1], 166,
[1] s. ; 23 cm.

Podtyt. : szkice historyczno-polityczne.
1500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 116467

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Wolnomularstwo a rozbiór Polski / Władysław
Konopczyński. – Lwów : [s.n.], 1937 ([Lwów] :
Druk. Zakł. Narodowego im. Ossolińskich). –
21 s. ; 23 cm.

Odb.: Kwartalnik Historyczny. R. 50: 1936 z. 4.
BN 116468

KONOPCZYŃSKI, Władysław (1880-1952)
Z dziejów naszej partyjności / Władysław Konop-
czyński. – Warszawa : [skł gł. E. Wende], 1909
([Warszawa] : E. Nicz). – 31 s. ; 21 cm.

Odb.: Przegląd Narodowy.
Kop. 30
BJ, BN, BŚ, BUW 116469

KONOPIŃSKI, Bolesław
Przewodnik po Poznaniu : z dodatkami: a) pla-
nem terenów III-go Targu Poznańskiego zdjętych

z lotu ptaka, b) planem kartograficznym m. Poz-
nania, c) planem orjentacyjnym sieci kolejowej
w Polsce / Bolesław Konopiński. – Poznań : „Rek-
lama Polska”, 1923. – 52, [4] s., 4 [k.] tabl. złoż. : il.,
mapy ; 20 cm.

BUW 116470

KONOPIŃSKI, Bolesław (1887-?)
Kasuistische Beiträge zur Magendarmschwimm-
probe bezüglich der Lebensdau eines Neugebo-
renen / [Boleslaus] Konopiński. – Posen : Gebr.
Winiewicz, 1917. – 30 s.

Dysertacja.
116471

KONOPIŃSKI, Bronisław
Das Recht Preussens zur Erklärung des Belage-
rungszustandes / von Bronisław Konopiński. –
Poznań : [s.n.], 1924 ([Poznań] : Druk. Katolicka). –
V, [3], 60 s. ; 24 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BN 116472

KONOPIŃSKI, Bronisław
Ustawa o poborze nadzwyczajnej daniny pań-
stwowej wraz z rozporządzeniem wykonaw-
czem ministra skarbu w brzmieniu, obowiązu-
jącem w b. dzielnicy pruskiej / oprac. Bronisław
Konopiński. – Poznań : nakł. i dr. Druk. Katolicka,
1922. – 43 s. ; 24 cm.

BJ, BN, BUW 116473

KONOPIŃSKI, Michał (1855-1928)
Adam Asnyk jako polityk i redaktor / ze wspom-
nień osobistych skreślił Michał Konopiński. – Kra-
ków [etc.] : Gebethner i Wolff, 1922 (Kraków :
Druk. Literacka pod zarz. L. K. Górskiego). – 62,
[1] s. ; 15 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 116474

KONOPIŃSKI, Michał (1855-1928)
Sprawozdanie delegata Rady m. Krakowa do
Rady Szkolnej Krajowej Michała Konopińskiego
za czas od r. 1911 do r. 1914. – Kraków : nakł.
autora, 1914 (Kraków : Druk. Literacka). – 73 s. ;
20 cm.

BJ 116475

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
L’agriculture en Pologne : a l’occasion de la par-
ticipation polonaise aux expositions internatio-
nales de Liège et d’Anvers en 1930 : Bruxelles
1930 / par Thadée Konopinski. – Liège : [s.n.],

365



KONOPIŃSKI, TADEUSZ POZ. 116476

1930 ([s.l.] : Impr. P. I. M.). – 15 s. : il., tab., wykr. ;
24 cm.

Opis wg okł.
BUP 116476

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Badania zoometryczne nad bydłem czarno-bia-
łem nizinnem w Wielkopolsce = Études zoo-
metriques sur le bétail de la race pie-noire des
plaines de la Grande-Pologne (province de Poz-
nań) / Tadeusz Konopiński. – Poznań : [s.n.], 1923
([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). –
34 s., [5] k. tabl. : tab., wykr. ; 24 cm. – (Wydaw-
nictwo Roczników Nauk Rolniczych)

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych. T. 10.
Streszcz. ang.
BN 116477

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Bekon polski na rynku angielskim / Tadeusz Ko-
nopiński. – Poznań : Rolnicza Druk. i Księg. Na-
kładowa, 1933. – 28, [1] s. ; 23 cm.

170 egz.
BN, BUP, BUW 116478

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Buraki cukrowe - cukier i odpadki przemysłu cu-
krowniczego jako pasza / Tadeusz Konopiński. –
Warszawa : Związek Stowarzyszeń Plantatorów
Buraka Cukrowego ; [Poznań : s.n., 1937] ([Poz-
nań] : Druk. Dziennika Poznańskiego). – 30 s. :
tab. ; 17 cm.

Bibliogr.
BN, BUP 116479

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Bydło pod względem wyglądu i budowy wew-
nętrznej / Tadeusz Konopiński. – Poznań : Rolni-
cza Druk. i Księg. Nakładowa, 1931. – [4], 154,
[2] s. : il., rys., tab., wykr. ; 26 cm.

350 egz.
Zł 8
BN, BUP, BUW 116480

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Cele i zadania produkcji zwierzęcej w Polsce / Ta-
deusz Konopiński. – Poznań : [s.n.], 1937 ([Poz-
nań] : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego pod
zarz. J. Winiewicza). – 16 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. [1937]
t. 39 [z. 1].

BN, BUP 116481

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Czasokres pomiędzy dwoma najbliższemi ociele-
niami u bydła nizinnego czarno-białego w Wiel-
kopolsce = Länge der Zwischenkalbezeit beim
schwarzbunten Niederungsvieh in Grosspolen /
Tadeusz Konopiński i Jerzy Szwemin ; [z Wy-
działu Produkcji Zwierzęcej Wlkp. Izby Rolni-
czej]. – Poznań : [s.n.], 1936 ([Poznań] : Druk.
Uniwersytetu Poznańskiego pod zarz. J. Winie-
wicza). – 6 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. [1935]
t. 35 [z. 3].

Streszcz. niem.
BN, BUP, BUW 116482

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Dawki pasz dla koni, bydła, owiec i trzody chlew-
nej / Tadeusz Konopiński. – Poznań : Wydaw.
Wielkopolskiej Izby Rolniczej, 1936 ([Poznań] :
Rolnicza Druk. i Księg. Nakładowa). – 65, [2] s. :
tab., wykr. ; 25 cm.

Bibliogr.
BN, BUP 116483

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Dbajmy o dochód z naszego bydła! / oprac. Ta-
deusz Konopiński. – Poznań : Wydaw. Wielkopol-
skiej Izby Rolniczej, [1934] (Poznań : Roln. Druk.
i Księg. Nakł.). – [8] k. : il., rys., tab. ; 25 cm.

10000 egz.
BN, BUP 116484

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Formy organizacji zbytu trzody chlewnej / Ta-
deusz Konopiński. – Poznań : Rolnicza Druk.
i Księg. Nakładowa, 1932. – 20 s. ; 26 cm.

110 egz.
BN, BUP, BUW 116485

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Fütterungsnormen für Pferde, Rinder, Schafe
und Schweine / von T. Konopiński. – Poznań :
[s.n.], 1937 (Poznań : Concordia). – 54, [2] s. : tab. ;
23 cm.

Bibliogr.
BN, BUP 116486

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Hodowla bydła : pochodzenie, rasy, pokrój, do-
bór, wychów, żywienie, użytkowanie i organiza-
cja czyli biologiczne i ekonomiczne podstawy ho-
dowli bydła / Tadeusz Konopiński. – Poznań : skł.
gł. Rolnicza Druk. i Księg. Nakładowa, 1931 (Poz-
nań : Rolnicza Druk. i Księg. Nakładowa). – XVI,
975, [1] s., [1] k. mapa : il., mapy, rys., tab., wykr. ;
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POZ. 116498 KONOPIŃSKI, TADEUSZ

25 cm. – (Wydawnictwo Wielkopolskiej Izby Rol-
niczej ; nr 8)

2000 egz.
Zł 40
BN, BUP 116487

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Hodowla bydła w Szwecji / Tadeusz Konopiń-
ski. – Poznań : [skł. gł. Księg. św. Wojciecha],
1923 ([Poznań] : Druk. „Poradnika Gospodar-
skiego”). – 87, [1] s., [15] s. tabl. : il., tab., wykr. ;
22 cm.

Bibliogr.
BN, BUP 116488

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Kształtowanie się cen buhajów rozpłodowych
w zachodniej Polsce w relacji zbożowej w okre-
sie od 1925-1934 r. / Tadeusz Konopiński. – War-
szawa : [s.n.], 1935 (Warszawa : B. Wierzbicki). –
6, [1] s. : tab. ; 20 cm.

Odb.: Przegląd Hodowlany. R. 9: [1935] nr 3-4.
50 egz.
BN 116489

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Die Landwirtschaft Polens im Rahmen der pol-
nischen Landesausstellung / von Tadeusz Kono-
piński. – [S.l. : s.n., 1929] (Poznań : Concordia). –
7 s. ; 24 cm.

S.-Dr.: Posener Tageblatt. [Posen].
500 egz.
BJ, BN, BUP 116490

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Liczbowy stosunek bydła zarodowego do ogól-
nej ilości bydła w Polsce i zagranicą / Tadeusz
Konopiński. – Poznań : [s.n.], 1926 ([s.l.] : Druk.
„Poradnika Gospodarskiego”). – 14 s. – (Wydaw-
nictwo Wielkopolskiej Izby Rolniczej)

Odb.: Studja zootechniczne nad bydłem w Polsce.
BUP 116491

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Łąki i pastwiska jako podstawa racjonalnej pro-
dukcji zwierzęcej / oprac. Tadeusz Konopiński
i Zbigniew Czechowski. – Poznań : [skł. gł. Księg.
Rolnicza], 1933 (Poznań : Rolnicza Druk. i Księg.
Nakładowa). – VIII, 128 s., [6] k. tabl. : rys., tab. ;
25 cm. – (Podręczna Bibljoteczka Poradnika Gos-
podarskiego ; nr 2, 3)

Bezpł. dod. do: Poradnik Gospodarski. 1933 nr 13.
3500 egz.
Zł 3
BN, BUP, BUW, KMT 116492

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Metoda kontroli kalkulacji cen mięsa i tłuszczu
wieprzowego / Tadeusz Konopiński i Jerzy Szwe-
min ; [z Wydziału Produkcji Zwierzęcej Wlkp.
Izby Rolniczej]. – Poznań : [s.n.], 1935 ([Poz-
nań] : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego pod
zarz. J. Winiewicza). – [2], 9 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. [1935]
t. 35.

50 egz.
BN, BUP, BUW 116493

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Na czem polega rozbieżność pomiędzy stwier-
dzonym w oborze przez asystenta kontroli
mleczności % tłuszczu w mleku, a % tłuszczu,
stwierdzonym przez mleczarnię? : (doraźne doś-
wiadczenie) / Tadeusz Konopiński. – Poznań :
[s.n.], 1935 ([Poznań] : Rolnicza Druk. i Księg. Na-
kładowa). – 14, [1] s. : tab., wykr. ; 23 cm.

50 egz.
BN, BUP 116494

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Na marginesie artykułu p. prof. Niklewskiego /
Tadeusz Konopiński. – Poznań : Rolnicza Druk.
i Księg. Nakładowa, 1932. – 9, [1] s. ; 23 cm.

50 egz.
BN, BUP, BUW 116495

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Normy i dawki pasz dla zwierząt gospodarskich /
Tadeusz Konopiński. – Poznań : Wydaw. Wiel-
kopolskiej Izby Rolniczej, 1937 (Poznań : Druk.
„Dziennika Poznańskiego”). – 124 s. : tab. ; 26 cm.

BN, BUP, KMT 116496

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Notatnik dla oborowego / zest. Tadeusz Konopiń-
ski. – 2 wyd. – Poznań : Rolnicza Druk. i Księg. Na-
kładowa, 1938 (Poznań : Rolnicza Druk. i Księg.
Nakładowa). – 128 s. : tab. ; 17 cm.

Zł 2
BN, BUP 116497

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Nowoczesne sposoby wystawiania z uwzględ-
nieniem eksponatów rolniczych / Tadeusz Kono-
piński. – Poznań : Powszechna Wystawa Krajowa,
1928 (Poznań : Druk. Katolicka). – [2], 31 s. : il.,
mapki, rys., wykr. ; 23 cm.

2040 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 116498
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KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
O punkt ciężkości kosztów własnych produkcji
wiejskiej / Tadeusz Konopiński. – Poznań : Rolni-
cza Druk. i Księg. Nakładowa, 1932 [i.e. 1931]. –
17, [1] s. ; 20 cm.

100 egz.
BN, BUP, BUW 116499

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
O rewizję dotychczasowych płodozmianów
w związku z tendencją do samostarczalności go-
spodarstw / Tadeusz Konopiński. – Poznań : Rol-
nicza Druk. i Księg. Nakładowa, 1933. – 11, [1] s.,
[1] k. tabl. : tab. ; 23 cm.

50 egz.
BN, BUP, BUW 116500

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Ocena bydła opasowego (rzeźnego) / Tadeusz
Konopiński. – Poznań : Wydaw. Wielkopolskiej
Izby Rolniczej, 1935 ([Poznań] : Druk. Dziennika
Poznańskiego pod kier. Z. Gottowta). – 58 s., [8] k.
tabl. : rys. ; 25 cm.

BN, BUW 116501

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Die polnische Landwirtschaft auf der internatio-
nalen Ausstellung in Leuttich / Tadeusz Konopiń-
ski. – Warszawa : Tow. Oświaty Rolniczej - Księg.
Rolnicza, [1930] (Warszawa : F. Wyszyński). – 4 s. ;
25 cm.

S.-Abdr.: Vierteljahrshefte der polnischen Landwirt-
schaft. 1930 Bd. 1 H. 4.

Opis wg okł.
BUP, BUW 116502

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Polski przemysł bekonowy a interesy rolnictwa /
Tadeusz Konopiński. – Poznań : Rolnicza Druk.
i Księg. Nakładowa, 1932. – 30, [1] s., [2] tabl. :
tab. ; 23 cm.

70 egz.
BN, BUP, BUW 116503

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Poszukiwania współzależności pomiędzy liczbą
sutek u macior a ilością urodzonych prosiąt = Re-
searches in correlation of number of sows teats to
number of born pigs / Tadeusz Konopiński. – Poz-
nań : [s.n.], 1932 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu
Poznańskiego). – [2], 24 s. : rys., tab. ; 23 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. T. 28.
Streszcz. ang.
100 egz.
BN, BUP 116504

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Premjowanie eksportu bekonowego jako czyn-
nik opłacalności produkcji trzody chlewnej ;
W obliczu kontyngentowania wywozu beko-
nów / Tadeusz Konopiński. – Poznań : Rolnicza
Druk. i Księg. Nakładowa, 1932. – 27, [1] s. ; 24 cm.

200 egz.
BN, BUP, BUW 116505

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
I. Przyczynek do badania wieku i płodności byd-
ła ; II. Nasilenia cieleń w Wielkopolsce / Tadeusz
Konopiński. III. Materjały do badań nad zdolnoś-
cią rozpłodową bliźniąt różnopłciowych u bydła
i owiec / Tadeusz Konopiński i Tadeusz Boguliń-
ski. – Poznań : [s.n.], 1933 ([Poznań] : Druk. Uni-
wersytetu Poznańskiego). – [2], 17 s. : tab., wykr. ;
23 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. [1934]
t. 31.

Streszcz. niem.
100 egz.
BN, BUP, BUW, KMT 116506

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Przyczynek do oceny rzeczywistych mleczności
naszych obór / Tadeusz Konopiński ; [z Wydziału
Produkcji Zwierzęcej Wielkopolskiej Izby Rolni-
czej]. – Poznań : [s.n.], 1936 ([Poznań] : Druk.
Uniwersytetu Poznańskiego pod zarz. J. Winie-
wicza). – [2], 5 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. [1936]
t. 36 [z. 1].

BN, BUP 116507

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Przyczynki statystyczne do badania rozwoju
przemysłu bekonowego w Polsce / Tadeusz Ko-
nopiński. – Poznań : [s.n.], 1933 ([Poznań] : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – 16, [1] s., [2] tabl. :
tab. ; 24 cm.

150 egz.
BN, BUP, BUW 116508

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Przygotowanie trzody chlewnej do tuczu w dzi-
siejszych warunkach gospodarczych / oprac. Ta-
deusz Konopiński. – Poznań : [skł. gł. Oświata
Rolnicza - Księg. Rolnicza], 1932 (Poznań : Rolni-
cza Druk. i Księg. Nakładowa). – 80 s., [2] s. tabl. :
rys., tab., wykr. ; 24 cm. – (Podręczna Bibljoteczka
Poradnika Gospodarskiego ; nr 1)

Zł 2
BN, BUP, BUW, KMT 116509
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POZ. 116520 KONOPIŃSKI, TADEUSZ

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Racjonalna kultura zielonych użytków jako śro-
dek skutecznej walki w produkcji zwierzęcej /
Tadeusz Konopiński. – Poznań : [s.n.], 1933 ([Poz-
nań] : Druk. „Dziennika Poznańskiego”). – 25,
[1] s. : tab. ; 22 cm.

[Odb.]: Nawozy Sztuczne. 1933 nr 10 (50).
BJ, BN, BUP 116510

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Racjonalna kultura zielonych użytków jako śro-
dek skutecznej walki z kryzysem w produk-
cji zwierzęcej / Tadeusz Konopiński. – Poznań :
[s.n.], 1933 ([Poznań] : Druk. „Dziennika Poznań-
skiego”). – 25, [1] s. : tab. ; 22 cm.

[Odb.]: Nawozy Sztuczne. 1933 nr 10 (50).
30 egz.
BJ, BN, BUW 116511

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Racjonalny tucz trzody chlewnej / oprac. Tadeusz
Konopiński i Jerzy Bormann. – Poznań : skł. gł.
Rolnicza Druk. i Księg. Nakładowa, 1932 (Poz-
nań : Rolnicza Druk. i Księg. Nakładowa). – VIII,
246 s., [11] k. tabl. : rys., tab. wykr. ; 25 cm. – (Wy-
dawnictwo Wielkopolskiej Izby Rolniczej ; nr 9)

2500 egz.
Zł 6
BN, BUP, BUW 116512

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Rasy bydła w Polsce / Tadeusz Konopiński i Jerzy
Bormann. – Poznań : Rolnicza Druk. i Księg. Na-
kładowa, 1931 ([Poznań : Rolnicza Druk. i Księg.
Nakładowa]). – 84 s. : il., mapy, tab. ; 26 cm.

500 egz.
Zł 6
BN, BUP, BUW 116513

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Rewizja dotychczasowych sposobów popierania
włościańskiego chowu bydła : (odczyt wygło-
szony na zebraniu Polskiego T-wa Zootechnicz-
nego dn. 10. VI 1936 r. w Warszawie) / Tadeusz Ko-
nopiński. – Warszawa : [s.n.], 1936 ([Warszawa] :
„Bagatela”). – 32 s. ; 20 cm.

Osobne odb.: Gazeta Rolnicza. 1936 nr 29/30-33/34.
BN, BUP 116514

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Rolnictwo na Powszechnej Wystawie Krajowej /
Tadeusz Konopiński. – Poznań : P. W. K. 1929, 1930
([Poznań] : Druk. św. Wojciecha). – VIII, 438 s. :
il., mapy, pl., tab., wykr. ; 29 cm.

Odb.: Powszechna Wystawa Krajowa. T. 5 [i.e. Pow-
szechna Wystawa Krajowa w Poznaniu w roku 1929.
T. 5. - Poznań, 1930].

BN 116515

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Rolnictwo na PWK ze szczególnem uwzględnie-
niem działu zwierzęcego / T. Konopiński. – Poz-
nań : [s.n.], 1929 (Poznań : F. Krajna). – 14 s. : tab. ;
24 cm.

BUP 116516

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Rośliny pastewne, ich uprawa, wartość odżyw-
cza oraz sposoby skarmiania / T. Konopiński i D.
Starzeński. – Poznań : Wydaw. Wielkopolskiej
Izby Rolniczej, 1935 ([Poznań] : Druk. Dziennika
Poznańskiego). – VIII, 160 s., [1] k. tabl. : rys., tab. ;
25 cm.

3000 egz.
BN, BUP, BUW 116517

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Rozwój cielesny wielkopolskiego bydła nizin-
nego od urodzenia do skończonego 2-go roku /
T. Konopiński. – Poznań : [s.n.], 1928 ([Poznań] :
Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). – 11 s. : tab.,
wykr. ; 23 cm. – (Wydawnictwo Wielkopolskiej
Izby Rolniczej ; nr 6)

800 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 116518

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Rozwój hodowli trzody chlewnej w Polsce
w związku z konjunkturą na rynkach zbytu /
Tadeusz Konopiński. – Poznań : [s.n.], 1931 ([Poz-
nań] : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). – 32 s. :
tab. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. [1931]
t. 26.

100 egz.
BN, BUP, BUW 116519

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Rozwój hodowli trzody chlewnej w Wielkopolsce
w związku z konjunkturą na rynkach zbytu / Ta-
deusz Konopiński ; [z Wydziału Produkcji Zwie-
rzęcej Wlkp. Izby Rolniczej]. – Poznań : [s.n.],
1936 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Poznań-
skiego pod zarz. J. Winiewicza). – [2], 8 s. : tab. ;
23 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. [1936]
t. 36 [z. 2].

BN, BUP 116520
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KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Rozwój i stan obecny bydła czarno-graniastego
rasy nizinnej w Wielkopolsce z uwzględnieniem
najważniejszych prądów krwi / Tadeusz Kono-
piński. – Poznań : [s.n.], 1921 ([Poznań] : Druk.
„Poradnika Gospodarskiego”). – VIII, 165, [2] s.,
[3] k. mapy, [26] k. tabl. : il., tab., wykr. ; 23 cm. –
(Wydawnictwo Wielkopolskiej Izby Rolniczej ;
nr 1)

Bibliogr.
1000 egz.
BN, BUP, BUW 116521

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Studja zootechniczne nad bydłem w Polsce. Z. 1 /
Tadeusz Konopiński ; z przedm. Z. Moczar-
skiego. – Poznań : [s.n.], 1924 (Poznań : Druk.
„Poradnika Gospodarskiego”). – 58 s., [2] k. tabl. :
il., tab., wykr. ; 24 cm. – (Wydawnictwo Wielko-
polskiej Izby Rolniczej ; nr 3)

Streszcz. niem. i ang.
Bibliogr.
Z. 2-6 zob. Studia zootechniczne nad bydłem

w Polsce
BJ, BN, BUP, BUW 116522

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Teoria i praktyka w chowie i żywieniu zwierząt
gospodarskich. Z. 1 / Tadeusz Konopiński. – Poz-
nań : Rolnicza Druk. i Księg. Nakł., 1939 (Poznań :
Rolnicza Druk. i Księg. Nakładowa). – 103, [1] s.,
[2] tabl. ; 20 cm.

BN, BUP 116523

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Teorja i praktyka w żywieniu trzody chlew-
nej : wykład wygłoszony na zjeździe hodowców
zwierząt w Ostrowie dnia 18 kwietnia 1935 r. / Ta-
deusz Konopiński. – Lwów : [s.n.], 1935 (Lwów :
A. Gojawiczyński). – 10 s. ; 22 cm.

Odb.: Rolnik. Nr 16-17.
BN 116524

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Trzoda chlewna jako towar rzeźny / Tadeusz Ko-
nopiński. – Poznań : skł. gł. Rolnicza Druk. i Księg.
Nakładowa, 1935 ([Poznań] : Druk. Dziennika
Poznańskiego pod kier. Z. Gottowta). – VIII, 132 s.,
[16] s. tabl. : rys., tab. ; 26 cm.

1000 egz.
BN, BUP, BUW, KMT 116525

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Udział samorządu gospodarczego w administra-
cji stosunków gospodarczych : referat wygło-
szony na I Zjeździe Samorządu Gospodarczego
R. P. w Warszawie w dniu 26 kwietnia 1932 roku /
Tadeusz Konopiński. – Warszawa : Izba Prze-
mysłowo-Handlowa, [1932] ([Warszawa] : „Druk.
Bankowa”). – 13, [1] s. ; 21 cm.

100 egz.
BN, BUP, BUW 116526

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Uregulowanie opłat targowych i rzeźnych w Wiel-
kopolsce / Tadeusz Konopiński ; [z Wydziału
Produkcji Zwierzęcej Wielkopolskiej Izby Rolni-
czej]. – Poznań : [s.n.], 1936 ([Poznań] : Druk.
Uniwersytetu Poznańskiego pod zarz. J. Winie-
wicza). – 13 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. [1936]
t. 36 [z. 1].

BN, BUP 116527

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
W jaki sposób powinno się przeprowadzać wy-
bór mlecznego bydła zarodowego / T. Konopiń-
ski. – Poznań : „Poradnik Gospodarski”, 1922. –
13, [1] s.

116528

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Wielkopolska Izba Rolnicza w walce z kryzysem ;
W sprawie rozszerzenia spożycia mleka w za-
chodniej Polsce / Tadeusz Konopiński. – Poznań :
Rolnicza Druk. i Księg. Nakładowa, 1932. – 34,
[1] s. ; 21 cm.

250 egz.
BN, BUP, BUW 116529

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Wielkopolska jako okręg wysokogatunkowej
produkcji zwierzęcej / Tadeusz Konopiński. –
Poznań : [s.n.], 1938 ([Poznań] : Druk. Dziennika
Poznańskiego). – 10, [1] s. ; 21 cm. – (Biblioteka
Gospodarki Zachodniej ; t. 1)

Odb.: Gospodarka Zachodnia. 1938 z. 19.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 116530

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Wielkopolska jako okręg wysokogatunkowej
produkcji zwierzęcej : (wykład wygłoszony na
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POZ. 116541 KONOPIŃSKI, TADEUSZ

zebraniu Wlkp. T-wa Kółek Rolniczych w Pozna-
niu dn. 8.III.1938 r.) / Tadeusz Konopiński. – War-
szawa : [s.n.], 1938 ([Warszawa] : „Bagatela”<wł.
M. Twardowski>). – 19 s. ; 20 cm.

Osobne odb.: Gazeta Rolnicza. 1938 nr 16-18.
Bibliogr.
BN, BUP 116531

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Wielkopolskie bydło nizinne czarno-białe w świe-
tle badań nad jego rozwojem / Tadeusz Konopiń-
ski. – Poznań : Wydaw. Wielkopolskiej Izby Rol-
niczej, 1936 ([Poznań] : Rolnicza Druk. i Księg.
Nakład.). – 21, [1] s. : mapki ; 23 cm.

BN, BUP 116532

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
I. Wpływ wcześniejszego i późniejszego stano-
wienia jałowic na następną ich mleczność = Der
Einfluss des früheren resp. späteren Decktermi-
nes der Färsen auf deren spätere Milchleistung ;
II. Mleczność krów w związku z terminem ich
pokrycia = Der Einfluss des Decktermins nach
dem Abkalben auf die folgende Milchleistung /
Tadeusz Konopiński i Michał Próchnicki. – Poz-
nań : [s.n.], 1933 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu
Poznańskiego). – [2], 10 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. [1933]
t. 30.

Streszcz. niem.
200 egz.
BN, BUP, BUW 116533

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Wrażenia z rolniczych wystaw w Niemczech w r.
1935 / Tadeusz Konopiński. – Warszawa : [s.n.],
1935 ([Warszawa] : „Bagatela”). – 16 s. : il. ; 20 cm.

Odb.: Gazeta Rolnicza. 1935 nr 25, 27/28.
500 egz.
BN, BUP, BUW 116534

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Współczesny stan wiedzy o czynnikach wpływa-
jących na ilość i jakość mleka / Tadeusz Konopiń-
ski. – Poznań : [s.n.], 1922 (Poznań : Druk. „Po-
radnika Gospodarskiego”). – 44 s. : tab., wykr. ;
20 cm.

BJ, BUP, BUW 116535

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Wybór buhaja rozpłodowego i jego użytkowa-
nie / Tadeusz Konopiński. – Poznań : Wydaw.
Wielkopolskiej Izby Rolniczej, 1934 [Poznań] :

Rolnicza Druk. i Księg. Nakł.). – 21, [1] s. : il.,
rys. ; 23 cm.

500 egz.
BN, BUP 116536

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Wychów cieląt / Tadeusz Konopiński. – Poznań :
[s.n. ; Warszawa : skł. gł. Księg. Rolnicza], 1931
(Poznań : Rolnicza Druk. i Księg. Nakładowa). –
[4], 39 s. : rys., tab. ; 26 cm.

250 egz.
Zł 2
BN, BUP 116537

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Zadania organizacyj rolniczych na tle koniecznoś-
ci popierania rozwoju hodowli trzody bekono-
wej ; O poprawienie jakości naszego bekonu /
Tadeusz Konopiński. – Poznań : Rolnicza Druk.
i Księg. Nakładowa, 1932. – 29, [1] s., [1] mapa :
tab. ; 23 cm.

[Drugi art. odb.: Poradnik Gospodarski. R. 43: 1932
nr 41].

130 egz.
BN, BUP, BUW 116538

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Zagadnienie rozwoju przemysłu bekonowego na
tle hodowli trzody chlewnej w Polsce ; Eksport
bekonów na tle premij wywozowych oraz sto-
sunku rolnictwa do przemysłu bekonowego / Ta-
deusz Konopiński. – Poznań : Rolnicza Druk.
i Księg. Nakładowa, 1932. – 34, [1] s. : tab. ; 23 cm.

120 egz.
BN, BUP, BUW 116539

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Zagadnienie współzależności pomiędzy liczbą
prosiąt w miocie a śmiertelnością prosiąt = Ko-
rrelation zwischen Wurfgrösse und der Sterblich-
keit der Ferkel / T. Konopiński i A. Przegaliński ;
[z Wydziału Produkcji Zwierzęcej Wielkopolskiej
Izby Rolniczej w Poznaniu]. – Poznań : [s.n.], 1934
([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). –
[2], 12 s. : tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. [1934]
t. 33.

Streszcz. niem.
100 egz.
BN, BUP, BUW 116540

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Zarys historji Izb Rolniczych w Europie ; Nowe-
lizacja rozporządzenia Prezydenta Rzeczypos-
politej o Izbach Rolniczych / Tadeusz Konopiń-
ski. – Poznań : Rolnicza Druk. i Księg. Nakładowa,
1932. – 21, [1] s. ; 23 cm.
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250 egz.
Zł 1
BN, BUP, BUW 116541

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Znaczenie zwierząt gospodarskich dla Wielko-
polski / napisał Tadeusz Konopiński ; Wydaw-
nictwo Koła Rolników Wszechnicy Piastowskiej
w Poznaniu. – Poznań : [s.n.], 1920 (Poznań : L. Ka-
pela). – 44 s., 1 k. tabl. : il., rys. ; 20 cm.

BUP 116542

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Związek między liczbą żeber u świń bekono-
wych a długością boczków = Zusammenhang
zwischen Rippenzahl bei Baconschweinen und
deren Seitenlänge / Tadeusz Konopiński ; [z Wy-
działu Produkcji Zwierzęcej Wlkp. Izby Rolni-
czej]. – Poznań : [s.n.], 1936 ([Poznań] : Druk.
Uniwersytetu Poznańskiego pod zarz. J. Winie-
wicza). – 9 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. [1935]
t. 35 [z. 3].

Streszcz. niem.
BN, BUP, BUW 116543

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Związek między płcią i wiekiem a wycinaniem
się zębów u bydła. Cz. 1, Zęby sieczne / Tadeusz
Konopiński. – Poznań : [s.n.], 1926 ([Poznań] :
Druk. „Poradnika Gospodarskiego”). – 34 s. : tab.,
wykr. ; 24 cm. – (Wydawnictwo Wielkopolskiej
Izby Rolniczej)

Odb.: Studja zootechniczne nad bydłem w Polsce.
Z. 4-5.

Opis wg okł.
BUP 116544

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Żywienie zwierząt domowych : podręcznik dla
studentów rolnictwa i weterynarii oraz dla rolni-
ków-praktyków / zest. Tadeusz Konopiński i Je-
rzy Bormann. – Poznań : Wydaw. Wielkopolskiej
Izby Rolniczej, 1937 (Poznań : Druk. „Dziennika
Poznańskiego”). – XII, 400 s., [1] tabl. : tab., wykr. ;
26 cm.

BN, BUP, BUW 116545

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Żywotność płodów i noworodków bydlęcych /
T. Konopiński i J. Szuman. – Poznań : [s.n.],
1926 ([Poznań] : Druk. „Poradnika Gospodar-
skiego”). – 7 s. ; 24 cm. – (Wydawnictwo Wiel-
kopolskiej Izby Rolniczej)

Odb.: Studja zootechniczne nad bydłem w Polsce.
Z. 4-5.

Opis wg okł.
BN 116546

KONOPIŃSKI, Tadeusz (1894-1965)
Żywotność prosiąt różnych ras trzody chlewnej
w Wielkopolsce : (referat, wygłoszony na Zjeź-
dzie Lekarzy i Przyrodników Polskich w Pozna-
niu dn. 12.IX.1933 r.) / Tadeusz Konopiński. – War-
szawa : [s.n.], 1934 (Warszawa : B. Wierzbicki). –
8 s. : tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Hodowlany. [R. 8: 1934] nr 2.
20 egz.
BN, BUP 116547

KONOPIŃSKI, Tomasz (1845-1909)
Kościół w Borzęciczkach i jego patronowie od
roku 1600 do naszych czasów / napisał T. Kono-
piński. – Poznań : [s.n.], 1906 ([Poznań] : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – 54 s. ; 17 cm.

Odb.: Dziennik Poznański.
BN 116548

KONOPIŃSKI, Tomasz (1845-1909)
Krótki szkic historyczny, przedstawiający po-
wstanie kościoła parafjalnego w Borzęciczkach
i jego dzieje aż do dni naszych / napisał T. Kono-
piński. – [Pleszew : s.n.], 1904 (Pleszew : F. K. Ziół-
kowski). – 29 s. : il. ; 16 cm.

BUP 116549

KONOPKA, Adam (1876-1931)
Ecce homo catholicus : (współczesny katolik) :
odczyt wygłoszony w Towarzystwie im. ks. Piot-
ra Skargi w Krakowie dnia 23 lutego 1928 roku /
Adam Konopka. – Kraków : nakł. autora, 1928
(Kraków : Druk. Polska F. Zemanek). – 30 s. ;
20 cm.

BJ, BN, BUW 116550

KONOPKA, Adam (1876-1931)
O sfinansowanie reformy rolnej / Adam Ko-
nopka. – Kraków : nakł. autora, 1919 (Kraków :
Druk. „Czasu”). – 14 s. ; 20 cm.

116551

KONOPKA, Adam (1876-1931)
O zapobieżeniu pornografii : referat wygłoszony
na II Kongresie Maryańskim w Przemyślu w dniu
27-go sierpnia 1911 roku / Adam Konopka. – Kra-
ków : Towarzystwo im. P. Skargi, 1911 (Kraków :
Druk. „Czasu”). – 20 s. ; 19 cm.

Odb.: Czas.
BJ, BN, BŚ, BUW 116552
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KONOPKA, Adam (1876-1931)
Pod sztandar / Adam Konopka. – Lwów : Lwow-
ska Sodalicya Maryańska Panów, 1907 (Lwów :
„Polonia”). – 26 s. ; 20 cm.

Bibliogr.
H. 10
BJ, BN 116553

KONOPKA, Adam (1876-1931)
Walka z pornografią : referat wygłoszony na zjeź-
dzie skargowskim w Krakowie dnia 26 wrześ-
nia roku 1912 / Adam Konopka. – Lwów :
Tow[arzystwo] im. P. Skargi, 1913 (Lwów : Zakł.
Nar. im. Ossolińskich pod zarz. K. Jasińskiego). –
19 s. ; 19 cm.

H. 50
BN, BŚ, BUP 116554

KONOPKA, Adam (1876-1931)
Zasiłki na utrzymanie dla rodzin osób powoła-
nych do służby wskutek mobilizacyi, dalsza wy-
płata tych zasiłków, oraz wsparcia dla żołnierzy
inwalidów i ich rodzin / zest. i objaśnił Adam Ko-
nopka. – Kraków : [s.n.], 1916 (Kraków : W. L. An-
czyc). – [4], 195, [2] s. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Zasiłki i wsparcia wojskowe.
BJ, BN 116555

KONOPKA, Adam (1876-1931)
Zasiłki na utrzymanie dla rodzin osób powoła-
nych do służby wskutek mobilizacyi, dalsza wy-
płata tych zasiłków, oraz wsparcia dla żołnierzy
inwalidów i ich rodzin / zest. i objaśnił Adam Ko-
nopka. – Wyd. 7 rozsz. i uzup. – Kraków : [s.n.],
1917 (Kraków : W. L. Anczyc). – [8], 201, [2] s. :
tab. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Zasiłki i wsparcia wojskowe.
Bibliogr.
Kor. 3
BJ 116556

KONOPKA, Alfred L.
Droga wodna Bałtyk - Morze Czarne przez Wis-
łę - San - Dniestr - Prut - Dunaj = (La voie navi-
gable de la mer Baltique à la mer Noire par la Vis-
tule - le San - le Dniestre - le Pruth et le Danube) /
Alfred L. Konopka. – Warszawa : Zarząd Główny
Ligi Morskiej i Kolonialnej ; Lwów : [s.n.], 1938
(Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). – 28, [4] s.,
[3] k. plany : tab. ; 21 cm.

Odb.: Czasopismo Techniczne. [R. 56]: 1938 nr 10-11.
Bibliogr.
BN, BUW 116557

KONOPKA, Alfred L.
Inwestycje domowe i mieszkaniowe / Alfred
L. Konopka. – Warszawa : [s.n.], 1937 (War-
szawa : Druk. Samorządowego Instytutu Wy-
dawniczego). – 4 s. ; 24 cm.

Odb.: Biuletyn Wodociągowo-Kanalizacyjny. 1936
nr 4.

Opis wg okł.
BJ, BN 116558

KONOPKA, Alfred L.
Porty rzeczne w gospodarce miejskiej / Alfred
L. Konopka. – Warszawa : [s.n.], 1939 (Warszawa :
Druk. Sam. Inst. Wyd.). – [2], 14, [2] s. ; 24 cm.

Odb.: Samorząd Miejski. 1939 nr 5/6.
BN 116559

KONOPKA, Alfred L.
Rury stalowe i żeliwne / Alfred L. Konopka. –
Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa : Druk. Samo-
rządowego Instytutu Wydawniczego). – 15 s. ;
25 cm.

Odb.: Samorząd Miejski. [R. 15: 1935] nr 8.
BN, BŚ, BUW 116560

KONOPKA, Alfred L.
Rury stalowe i żeliwne / Alfred L. Konopka. –
[Wyd. 2]. – Warszawa : [s.n.], 1938 (Warszawa :
„Dźwignia”). – 15 s. ; 24 cm.

Odb.: Samorząd Miejski. 1935 nr 8.
400 egz.
BN 116561

KONOPKA, Alfred L.
Rzeki w umowach międzynarodowych / Alfred
Konopka. – [S.l. : s.n., 1928] (Warszawa : Galewski
i Dau). – 17, [1] s. ; 25 cm.

I-szy Polski Zjazd Hydrotechniczny. D-3.
Tyt. nagł.
BN, BUW 116562

KONOPKA, Alfred L.
Sprawa umiędzynarodowienia polskich odcin-
ków Warty i Noteci / Alfred Konopka. – Lwów :
[s.n.], 1932 ([Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.]). – 17 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Czasopismo Techniczne. [R. 50]: 1932 [nr 10].
BN, BUW 116563

KONOPKA, Alfred L.
Uprzemysłowienie okręgu centralnego / Alfred
L. Konopka. – [Warszawa : s.n., 1937] ([War-
szawa] : „Drukprasa”). – 12 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Drogi Polski. [1937] nr 6.
Tyt. nagł.
100 egz.
BN 116564

373



KONOPKA, FELIKS POZ. 116565

KONOPKA, Feliks (1888-1982)
Słowa w ciemności / Feliks Konopka. – Kraków :
Krakowska Spółka Wydawnicza, 1929 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 55, [2] s. ; 20 cm.

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 116565

KONOPKA, Ignacy
Uprawa cykorji / Ignacy Konopka. – Kraków :
S. A. Krzyżanowski, 1924 (Kraków : Druk. Lu-
dowa). – 28, [1] s., 4 tabl. ; 20 cm. – (Prace Zakładu
Uprawy Roli i Roślin UJ ; z. 1)

BJ, BN, BUW 116566

KONOPKA, Jan (1855-1948)
Carillon et prière : pour le piano / Jan Konopka. –
[Breń] : éd. de l’auteur, 1932 (Kraków : „Akord”). –
[3] s. ; 30 cm.

Opis wg okł.
200 egz.
BJ, BN 116567

KONOPKA, Jan (1855-1948)
Gondoliera : na fortepian / Jan Konopka. – [Kra-
ków] : nakł. i własność autora, 1937 (Kraków :
„Styl”). – 3 s. ; 34 cm.

BJ, BN, BUP 116568

KONOPKA, Jan (1855-1948)
Hymn : na fortepian z tekstem / Jan Konopka. –
[Breń] : nakł. i własność autora, 1933 (Kraków :
„Akord”). – 3 s. ; 32 cm.

BJ 116569

KONOPKA, Jan (1855-1948)
Krakowiak : na fortepian / Jan Konopka. – [Kra-
ków] : nakł. i własność autora, 1934 (Kraków :
„Styl”). – 3 s. ; 34 cm.

BJ, BN 116570

KONOPKA, Jan (1855-1948)
Marsz żałobny : na fortepian : ku czci poległych
bohaterskich obrońców Lwowa w dwudziestą
rocznicę 1918-1938 / Jan Konopka. – [Kraków :
nakł. autora, 1938] (Kraków : „Styl”). – 6 s. ; 34 cm.

BJ, BN 116571

KONOPKA, Jan (1855-1948)
Mazourkas : pour piano : op. 8 : [nr. 1 e-moll] /
par J. Konopka. – Cracovie : J. K. Gadomski,
[ca 1910]. – 7 s.

116572

KONOPKA, Jan (1855-1948)
Menuet : pour piano / Jan Konopka. – [Kraków] :
éd. de l’auteur, 1936 (Kraków : „Styl”). – 5 s. ;
32 cm.

BJ, BN, BUP 116573

KONOPKA, Jan (1855-1948)
O polskich herbach złożonych / Jan Konopka. –
Lwów : [s.n.], 1912 (Lwów : I Związowa Druk.). –
[2], 15 s. ; 26 cm.

Odb.: Miesięcznik Heraldyczny. R. 4.
50 egz.
BJ, BN 116574

KONOPKA, Jan (1855-1948)
Prélude nr 2 pour le piano / Jan Konopka. –
[Breń] : Éd. de l’auteur, 1932 (Kraków : „Akord”). –
[5] s. : nuty ; 33 cm.

Opis wg okł.
BJ 116575

KONOPKA, Jan (1855-1948)
Preludjum na organy : układ fortepianowy / Jan
Konopka. – [Kraków] : nakł. i własność autora,
1932 (Kraków : „Akord”). – [3] s. ; 24 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 116576

KONOPKA, Jan (1855-1948)
Preludium 1 : na fortepian / Jan Konopka. –
Wyd. 2. – Kraków : skł. gł. S. A. Krzyżanowski,
[1938] (Kraków : „Styl”). – 3, [1] s. ; 33 cm.

116577

KONOPKA, Jan (1855-1948)
Réminiscences 1 : pour piano / Jan Konopka. –
[Kraków] : skł. gł. S. A. Krzyżanowski, [1938] (Kra-
ków : „Styl”). – 3 s. ; 34 cm.

BJ, BUP 116578

KONOPKA, Jan (1855-1948)
Résignation : romance sans paroles : pour piano /
Jan Konopka. – [Kraków] : ed. de l’auteur, 1933
(Kraków : „Styl”). – 3 s. ; 34 cm.

BJ, BN, BUP 116579

KONOPKA, Jan (1855-1948)
Sérénade : pour piano / Jan Konopka. – [Kraków] :
nakł. autora, 1936 (Kraków : „Styl”). – 3 s. ; 32 cm.

BUP 116580

KONOPKA, Jan (1855-1948)
Slow-fox : na fortepian / Jan Konopka. – [Kra-
ków] : nakł. i własność autora, 1937 (Kraków :
„Styl”) . – 3 s. ; 32 cm.

BJ, BN 116581
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POZ. 116593 KONOPKA, JÓZEF

KONOPKA, Jan (1855-1948)
Suite vénitienne : pour piano / Jan Konopka. –
Kraków : skł. gł. S. A. Krzyżanowski, [1938] (Kra-
ków : „Styl”). – 11 s. ; 31 cm.

BN, BUP 116582

KONOPKA, Jan (1855-1948)
Virtuti militari : polonez na fortepian : w setną
rocznicę 1831-1931 / Jan Konopka. – [Breń] : nakł.
i własność autora, [1931] (Kraków : „Akord”). –
7 s. ; 34 cm.

200 egz.
BJ, BN 116583

KONOPKA, Józef (1884-1940)
Druga Światowa Konferencja Energetyczna
w Berlinie w r. 1930 / Józef Konopka. – [S.l. : s.n.,
1929] ([Kraków : Druk. Związkowa]). – 6 s. ; 20 cm.

Odb.: Gaz i Woda. [Kraków] 1929 t. 9 [nr 11].
Opis wg okł.
25 egz.
BN 116584

KONOPKA, Józef (1884-1940)
Gaz i gazownictwo w Belgji / Józef Konopka. –
[Kraków : s.n., 1935]. – 11 s. ; 21 cm.

Odb.: Gaz i Woda. 1935 t. 15 [nr 9].
Opis wg okł.
BN 116585

KONOPKA, Józef (1884-1940)
Gaz i jego użytkowanie / Józef Konopka. – War-
szawa : [s.n.], 1933. – S. [1], 842-900, [1] k. tabl. :
rys., tab. ; 17 cm.

Odb.: Informator Kalendarz Budowlany za rok
1933/34 [i.e. Informator Kalendarz Budowlany na rok
1933/4].

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 116586

KONOPKA, Józef (1884-1940)
Gaz i woda w Szwajcarii / Józef Konopka. – [S.l. :
s.n., 1936]. – 29 s. : il., rys. ; 21 cm.

Odb.: Gaz i Woda. [Kraków] 1936 t. 16 [nr 9].
Opis wg okł.
BN 116587

KONOPKA, Józef (1884-1940)
Gazociągi dalekosiężne w okręgu Lille-Roubaix :
(przyczynek do gazyfikacji polskich zagłębi węg-
lowych) / J. Konopka i A. Szulce. – [S.l. : s.n.,
1935]. – 20 s. : mapka, rys. ; 21 cm.

Odb.: Gaz i Woda. [Kraków] 1935 t. 15 nr 2-3.
Opis wg okł.
BN 116588

KONOPKA, Józef (1884-1940)
Gazownia w Gennevilliers / Józef Konopka i Alek-
sander Szulce. – [S.l. : s.n., 1931] ([Kraków : Druk.
Związkowa]). – 7 s., [1] k. plan : rys., wykr. ; 19 cm.

Odb.: Gaz i Woda. [Kraków] 1931 t. 11 [nr 4].
Opis wg okł.
20 egz.
BN 116589

KONOPKA, Józef (1884-1940)
Gazownictwo polskie i jego rozwój w świetle
liczb i wykresów / Józef Konopka ; Związek Gos-
podarczy Gazowni i Zakładów Wodociągowych
w Państwie Polskiem = L’industrie du gaz en
Pologne et son dévelopement en chiffres et dia-
grammes / Joseph de Konopka ; Syndicat des Usi-
nes a Gaz et des Eaux en Pologne. – Wyd. 2 po-
większ. – Warszawa : Związek Gospodarczy Ga-
zowni i Zakładów Wodociągowych w Państwie
Polskiem, 1928 (Warszawa : Polski Instytut Graf.
J. Zastowski). – 280 s., [1] k. mapa : il., tab., wykr. ;
24 cm.

Wydawnictwo subwencjonowane przez Zrzeszenie
Gazowników i Wodociągowców Polskich

BJ, BN, BŚ, BUW 116590

KONOPKA, Józef (1884-1940)
Gazownictwo polskie w świetle cyfr / Józef Ko-
nopka ; Związek Gospodarczy Gazowni i Zak-
ładów Wodociągowych w Państwie Polskiem. –
Warszawa : Związek Gosp. Gazowni i Zakła-
dów Wodociągowych w Państwie Polskiem, 1927
(Warszawa : J. Zastowski). – 105, [20] s., [1] k.
mapa : tab. ; 23 cm.

Wydawnictwo subwencjonowane przez Zrzeszenie
Gazowników i Wodociągowców Polskich

500 egz.
BN 116591

KONOPKA, Józef (1884-1940)
Gazyfikacja polskich zagłębi węglowych : (skrót
niniejszej pracy wygłoszono jako odczyt na po-
siedzeniu Polskiego Komitetu Energetycznego
w dn. 15 stycznia 1930 r.) / Józef Konopka i Alek-
sander Szulce. – Kraków : [s.n.], 1931 ([Kraków :
Druk. Związkowa]). – 26, [1] s., [1] k. mapa : tab. ;
21 cm.

Odb.: Gaz i Woda. 1930 t. 10 [nr 5-6].
1000 egz.
BN, KMT 116592

KONOPKA, Józef (1884-1940)
Gospodarka ubezpieczeniowa w gazowniach
i zakładach wodociągowych / Józef Konopka. –
[S.l. : s.n., 1931] (Kraków : Druk. Zwlązkowa[!]). –
6 s. : tab. ; 30 cm.
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KONOPKA, JÓZEF POZ. 116593

Odb.: Gaz i Woda. [Kraków] 1931 t. 11 [nr 5].
Opis wg okł.
50 egz.
BN 116593

KONOPKA, Józef (1884-1940)
Kilka słów o nowych sposobach izolacji przewo-
dów podziemnych. – [S.l. : s.n., 1938] (Warszawa :
W. Piekarniak). – [1] k. ; 32 cm.

Przedr. z: Przegląd Techniczny. [Warszawa] 1937 t. 76.
Wyd. anon. Tyt. nagł.
BN 116594

KONOPKA, Józef (1884-1940)
Kilka słów o nowych sposobach izolacji przewo-
dów podziemnych / J. Konopka. – Warszawa :
[s.n.], 1937 (Warszawa : Druk. Techniczna). – 12 s. ;
21 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1937 nr 25.
BN 116595

KONOPKA, Józef (1884-1940)
Normalizacja rurociągów w Polsce : sprawozda-
nie Komisji Rurociągów Polskiego Komitetu Nor-
malizacyjnego za rok 1928 i I-szy kwartał 1929
roku : (referat wygłoszony na XI Zjeździe Ga-
zowników i Wodociągowców Polskich w Pozna-
niu) / Józef Konopka. – [S.l. : s.n., 1929] ([Kraków :
Druk. Związkowa]). – 7 s. ; 31 cm.

Odb.: Gaz i Woda. [Kraków] 1929 t. 9 [nr 10-11].
Opis wg okł.
20 egz.
BN, BUP, BUW 116596

KONOPKA, Józef (1884-1940)
Odtruwanie gazu miejskiego / Józef Konopka. –
[S.l. : s.n., 1936]. – 80 s. : il., rys., tab. ; 21 cm.

Odb.: Gaz i Woda. [Kraków] 1936 t. 16 nr 3-4.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 116597

KONOPKA, Józef (1884-1940)
Projekt oznaczeń rozpoznawczych dla rurocią-
gów : (referat wygłoszony na X Zjeździe Gazow-
ników i Wodociągowców Polskich w Katowicach
w r. 1928) / Józef Konopka. – Kraków : [s.n., 1928]
(Kraków : Druk. Związkowa). – 4 s., [4] k. tabl.
luźnych ; 31 cm.

Odb.: Gaz i Woda. 1928 [t. 8] nr 8.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 116598

KONOPKA, Józef (1884-1940)
Przemysł a miał węglowy : (przyczynek do poli-
tyki koncernów węglowych) / Józef Konopka. –

[S.l. : s.n., 1929] ([Kraków : Druk. Związkowa]). –
4 s. ; 20 cm.

Odb.: Gaz i Woda. [Kraków] 1929 t. 9.
Opis wg okł.
BN, BUP 116599

KONOPKA, Józef (1884-1940)
Przemysł terpentynowy i suchej destylacji drzewa
w Polsce / Józef Konopka. – Warszawa : Dwuty-
godnik „Drzewo Polskie”, 1929 (Warszawa : „Ar-
bor”). – 40 s. : tab. ; 17 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 116600

KONOPKA, Józef (1884-1940)
Rury żeliwne i stalowe do gazu i wody / Józef
Konopka i Aleksander Szulce. – [S.l. : s.n., 1931]
([Kraków : Druk. Związkowa]). – 12 s. ; 19 cm.

Odb.: Gaz i Woda. [Kraków] 1931 t. 11 nr 9.
Opis wg okł.
1000 egz.
BN 116601

KONOPKA, Józef (1884-1940)
Sprawozdanie z działalności Komisji Rurociągo-
wej P. K. N. od 1/IV 1930 do 31/III 1931 r. / Jó-
zef Konopka. – [S.l. : s.n., 1932] ([Kraków : Druk.
Związkowa]). – [2], 4 s. ; 30 cm.

Odb.: Gaz i Woda. [Kraków] 1931 t. 11 [nr 12].
100 egz.
BN 116602

KONOPKA, Józef (1884-1940)
Ustawowe zwalczanie dymu i wyziewów prze-
mysłowych w Niemczech : (referat wygłoszony
na II posiedzeniu Komisji Technicznej dla Oddy-
miania Miast w dniu 4/II 1933 r.) / Józef Konopka. –
[S.l. : s.n., 1933] ([Kraków : Druk. Związkowa]). –
23 s. ; 19 cm.

Odb.: Gaz i Woda. [Kraków] 1933 t. 13 [nr 6].
Opis wg okł.
BN, BUP 116603

KONOPKA, Józef (1884-1940)
Uwagi o obecnym stanie i organizacji komunal-
nych przedsiębiorstw przemysłowych użytecz-
ności publicznej i projektach dotyczącego usta-
wodawstwa : (referat wygłoszony na XIII Zjeź-
dzie Gazowników i Wodociągowców Polskich
w Warszawie w r. 1931) / Józef Konopka. – [S.l. :
s.n., 1931] ([Kraków : Druk. Związkowa]). – 17 s. ;
19 cm.

Odb.: Gaz i Woda. [Kraków] 1931 t. 11 [nr 8].
Opis wg okł.
20 egz.
BN 116604
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POZ. 116616 KONOPKA, KAZIMIERZ

KONOPKA, Józef (1884-1940)
Zastosowanie rur żeliwnych do rurociągów
w szczególności dalekosiężnych : (referat wygło-
szony na XII Zjeździe Gazowników i Wodocią-
gowców Polskich w Drohobyczu w r. 1930) / Józef
Konopka i Aleksander Szulce. – [S.l. : s.n., 1930]
([Kraków : Druk. Związkowa]). – 16 s. : il., rys. ;
19 cm.

Odb.: Gaz i Woda. [Kraków] 1930 t. 10 [nr 10-11].
Opis wg okł.
3020 egz.
BN, BUP 116605

KONOPKA, Józef (1884-1940)
Żelazo odporne na rdzę i jego zastosowanie / Jó-
zef Konopka. – Kraków : [s.n.], 1931 ([Kraków :
Druk. Związkowa]). – 21 s., [1] k. plan : il., rys. ;
21 cm.

Odb. spec.: Gaz i Woda [1931] t. 11 nr 6.
Opis wg okł.
1000 egz.
BN, KMT 116606

KONOPKA, Karol (1901-1969)
Eucharystja czyli Najświętszy Sakrament : myśli
z powodu Kongresu Eucharystycznego / Karol
Konopka. – Chełm Lubelski : [s.n.], 1934 (Chełm :
„Zwierciadło”). – 55, [1] s. ; 15 cm.

BN 116607

KONOPKA, Kazimierz (1879-1941)
Bohater chrześcijański / K. K. – Kraków : Wydaw.
Apostolstwa Modlitwy, 1910 (Kraków : A. Koziań-
ski). – 32 s. ; 14 cm. – (Głosy Katolickie ; R. 10
nr 120)

Na okł. krypt. aut., nazwa: Kazimierz Konopka. Opis
wg okł.

45000 egz.
Hal. 4
BN 116608

KONOPKA, Kazimierz (1879-1941)
Bohater chrześcijański Stanisław Żółkiewski /
wyd. Seweryn Sarjusz-Zaleski. – Pustowarnia :
Wydaw. „Dziennika Powszechnego”, 1917 (Ki-
jów : Druk. Polska). – 32 s. ; 14 cm.

Wyd. anon.
5000 egz.
Kop. 15
BN 116609

KONOPKA, Kazimierz (1879-1941)
Co widziałem u bolszewików? / K. Nowina. –
Kraków : Wydaw. Apostolstwa Modlitwy, 1920
(Kraków : Druk. Nakładowa). – 32 s. ; 14 cm. –
(Głosy Katolickie ; R. 10 nr 231)

Na okł. pseud. aut., nazwa: Kazimierz Konopka. Opis
wg okł.

BJ 116610

KONOPKA, Kazimierz (1879-1941)
Jak urządzać bibljoteki / Kazimierz Konopka. –
Wyd. 2 powiększ. – Kraków : Wydaw. Księży Je-
zuitów, 1925 [i.e. 1926]. – 102 s. ; 18 cm.

1600 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 116611

KONOPKA, Kazimierz (1879-1941)
Królowa Jadwiga / Ks. K. K. – Kraków : Wyd. Ap.
Modl., 1910 (Kraków : A. Koziański). – 32 s. ;
15 cm. – (Głosy Katolickie ; R. 10 nr 117)

Na s. tyt. kryp. aut., nazwa: Kazimierz Konopka.
45000 egz.
Hal. 4, fen. 4

116612

KONOPKA, Kazimierz (1879-1941)
Ks. Piotr Skarga T. J. Cz. 1-[2] / napisał Kazimierz
Konopka. – Kraków : Wydaw. Towarzystwa Je-
zusowego, [1911]-1912 (Kraków : E. i K. Koziań-
scy). – 2 wol. (32 s. ; s. 33-64) : il. ; 15 cm. – (Głosy
Katolickie ; R. 12 nr 139-140)

50000 egz.
Hal. 4, fen. 4
BN 116613

KONOPKA, Kazimierz (1879-1941)
O bibliotekach w kolegiach Towarzystwa Jezu-
sowego prowincyi galicyjskiej / K. Konopka. –
Kraków : [s.n.], 1912 (Kraków : Druk. „Czasu”). –
15 s. ; 18 cm.

Osobne odb.: Nasze Wiadomości. T. 3 nr 17.
Druk. jako rękopis.

116614

KONOPKA, Kazimierz (1879-1941)
Pieczęcie jezuitów w Polsce : studyum / Kazi-
mierz Konopka. – Bąkowice pod Chyrowem :
Zakł. Naukowo-Wychowawczy OO. Jezuitów,
1912 (Przemyśl : J. Styfi). – 45 s., 7 k. tabl. ; 21 cm.

BJ, BN, BUP 116615

KONOPKA, Kazimierz (1879-1941)
Prawdziwy krzewiciel oświaty albo nauczyciel-
-katolik / K. Konopka. – Kraków : Wydaw. Towa-
rzystwa Jezusowego, 1913 (Kraków : E. i K. Ko-
ziańscy). – 32 s. : il. ; 20 cm. – (Głosy Katolickie ;
R. 13 nr 148)

Tyt. okł.: Nauczyciel katolik Tadeusz Czacki. Opis wg
okł.

50000 egz.
Hal. 4, fen. 4
KMT 116616
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KONOPKA, KAZIMIERZ POZ. 116617

KONOPKA, Kazimierz (1879-1941)
Rewindykacja bibljotek jezuickich w Tarnopolu /
K. Konopka. – Kraków : Towarzystwo Miłośni-
ków Książki, 1930 (Kraków : W. L. Anczyc). – 7,
[1] s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUP 116617

KONOPKA, Kazimierz (1879-1941)
Spis pieczęci jezuitów w Polsce / Kazimierz
Konopka. – Kraków : Towarzystwo Numizma-
tyczne, 1911 (Kraków : Druk. „Czasu” pod zarz.
A. Świerzyńskiego). – 24 s., [2] k. tabl. ; 27 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 116618

KONOPKA, Kazimierz (1879-1941)
Wolno być chrześcijaninem / Kazimierz Ko-
nopka. – Kraków : Wydaw. Towarzystwa Jezu-
sowego, 1913 (Kraków : E. i K. Koziańscy). – 32 s. ;
20 cm. – (Głosy Katolickie ; R. 13 nr 147)

Opis wg okł.
50000 egz.
Hal. 4, fen. 4
KMT 116619

KONOPKA, Kazimierz (1879-1941)
Wskazówki jak urządzać biblioteki. – Kra-
ków : Wydaw. Tow. Jez., 1913 (Kraków : Druk.
„Czasu”). – 80 s. ; 19 cm.

Wyd. anon.
1000 egz.
K 1
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116620

KONOPKA, Kazimierz (1879-1941)
Wśród Polaków w Danii / K. Konopka. – Kra-
ków : Wydaw. Apostolstwa Modlitwy (Księża Je-
zuici), 1938 (Kraków : Druk. Apostolstwa Modlit-
wy Księża Jezuici). – 32 s. ; 14 cm. – (Głosy Kato-
lickie ; R. 38 nr 6)

Numeracja serii gł.: nr 452. Opis wg okł.
BUW 116621

KONOPKA, Leokadia zob. Zmigryderowa-Ko-
nopka, Leokadia

KONOPKA, Otto
Geschichte der Königlichen Luisenstiftung zu Po-
sen / von Otto Konopka. – Posen : F. Ebbecke,
1910. – 65 s., 7 k. tabl. : il. ; 23 cm.

Beil. zum: Bericht über die Königliche Luisenstiftung
in Posen. 1909.

BN, BUP 116622

KONOPKA, Otto
Geschichte der Wegenerschen höheren Mädchen-
schule Posen-Wilda / auf Grund amtlichen Akten-
materials verfasst von Otto Konopka. – Lissa i. P. :
O. Eulitz, 1911. – 47, [1] s., 1 k. tabl. : il., tab., wykr. ;
23 cm.

BUP 116623

KONOPKA, Otto
Die Schulpolitik Südpreussens. T. 1 / auf Grund
archivalischen Quellen dargest. von Otto Ko-
nopka. – Langensalza : H. Beyer & Söhne, 1915. –
72, XIV s. : il., tab. – (Pädagogisches Magazin :
[Abhandlungen vom Gebiete der Pädagogik und
ihrer Hilfswissenschaften] ; H. 614)

116624

KONOPKA, Roman
Rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej
z d. 14 maja 1924 r. o przerachowaniu zobowią-
zań prywatno-prawnych : świadectwa przemys-
łowe : tabela stawek komornego obowiązująca od
1 czerwca r.b. (załącznik) / oprac. R. Konopka. –
Warszawa : skł. gł. Druk-Tłocznia P. Szwede, 1924
(Warszawa : P. Szwede). – 30 s., 1 tabl.

Przedr. z: Dziennik Ustaw R[zeczypospolitej] P[ols-
kiej]. Nr 42 poz. 441.

Zł 1.26
116625

KONOPKA, Roman
Ustawa z dn. 18 lipca 1924 r. O zabezpieczeniu
na wypadek bezrobocia : obowiązująca z dn.
1 września 1924 r. / oprac. Roman Konopka. –
Warszawa : P. Szwede, 1924. – 22, [2] s.

Przedr. z: Dziennik Ustaw R[zeczypospolitej] P[ols-
kiej]. Nr 67.

Gr 50
116626

KONOPKA, Romuald
Pułkownik Molnar : powieść / Romuald Ko-
nopka. – Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff,
1928 (Sokal : M. L. Glazer). – 154 s. ; 18 cm.

BN 116627

KONOPKA, Romuald
Tadzio : poemat, oraz inne utwory poetyckie / Ro-
muald Konopka. – Warszawa : skł. gł. Gebethner
i Wolff, 1925 (Sokal : M. L. Glazer). – 157 s. ; 18 cm.

Adres wydawniczy podany na naklejce.
Zł 3.50
BUW 116628
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POZ. 116640 KONOPKA, STANISŁAW

KONOPKA, Stanisław
Idźcie i czyńcie : obrazek ludowy w jednej od-
słonie / Stanisław Konopka. – Warszawa [etc.] :
skł. gł. Gebethner i Wolff, dr. 1922 (Warszawa :
W. L. Anczyc). – 35 s. ; 20 cm.

BJ 116629

KONOPKA, Stanisław (1866-1936)
O systemie gospodarstwa pastwiskowego / Sta-
nisław Konopka. – Kraków : [s.n.], 1912 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – 16 s., [4] k. tabl. : il. ;
24 cm.

Referat wygłoszony na Walnem Zgromadzeniu To-
warzystwa Rolniczego Okręgowego w Wieliczce dnia
30 grudnia 1911 r.

Osobne odb.: Tygodnik Rolniczy.
BJ 116630

KONOPKA, Stanisław (1866-1936)
Przyczyny nieurodzaju w roku 1924 : referat wy-
głoszony na IV. Radzie Ogólnej MTR w Tarnowie,
dnia 20-go grudnia 1924 roku / przez Stanisława
Konopkę. – Kraków : Małopolskie Towarzystwo
Rolnicze, 1925 (Kraków : Druk. Związkowa). –
22 s. ; 20 cm. – (Bibljoteczka Rolnicza Małopol-
skiego Towarzystwa Rolniczego ; 28)

Wydano staraniem Koła Pracy Społecznej przy Ma-
łopolskiem Tow. Roln. w Krakowie

1525 egz.
BJ, BN, KMT 116631

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Bibljografja druków o Józefie Piłsudskim / Stanis-
ław Konopka. – Warszawa : Główna Księg. Wojs-
kowa, 1934 (Warszawa : E. i K. Koziańscy). – 80 s. ;
20 cm.

Popr. i uzup. odb.: Idea i czyn Józefa Piłsudskiego. -
[Warszawa, 1934].

200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116632

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Bibliografia pediatrii polskiej i opieki nad dziec-
kiem : arkusz próbny / Stanisław Konopka. – War-
szawa : [s.n.], 1937 ([Warszawa] : „Drukprasa”). –
32 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUW 116633

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Bibljografja prac polskich z zakresu gruźlicy ogło-
szonych w 1926 r. / oprac. Stanisław Konopka. –
Warszawa : [s.n.], 1927 (Warszawa : R. Olesiński,
W. Merkel). – 16 s. ; 25 cm. – (Wydawnictwo Bibl-
joteki Oficerskiej Szkoły Sanitarnej ; nr 6)

Odb.: Gruźlica. 1927 nr 1.
150 egz.
BN 116634

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Dr. Władysław Osmolski, pułkownik-lekarz :
wspomnienie pośmiertne / Stanisław Konopka. –
Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa : „J. Cotty”). –
18 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [1935] t. 25 nr 10.
BN, BUP 116635

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Dziesięciolecie pracy gen. dr. Stanisława Roup-
perta na stanowisku szefa Wojskowej Służby
Zdrowia / Stanisław Konopka. – Warszawa : [s.n.],
1936 (Warszawa : „J. Cotty”). – 18 s. ; 17 cm.

[Odb.: Lekarz Wojskowy. 1936 nr 10].
BN, BUW 116636

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Fragmenty z życia medyków krakowskich w la-
tach 1922-1924 / Stanisław Konopka. – [S.l. : s.n.,
1938]. – 3 s. ; 24 cm.

[Odb.: Księga jubileuszowa z okazji 75-lecia Bratniej
Pomocy Medyków Uniwersytetu Jagiellońskiego. - Kra-
ków, 1938].

Tyt. nagł.
BJ, BN 116637

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Gazy bojowe : próba bibljografji / Stanisław Ko-
nopka. – Warszawa : Główna Księg. Wojskowa,
1930 (Warszawa : „Antiqua”). – [4], 68 s. ; 20 cm.

Wydano z zapomogi Ligi Obrony Powietrznej i Prze-
ciwgazowej

1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116638

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Główna Biblioteka Lekarska i Muzeum Lekar-
skie / Stanisław Konopka. – Warszawa : [s.n.], 1936
(Warszawa : „J. Cotty”). – 22 s. : rys. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [1936] t. 29 nr 7.
Na okł. właśc. r. wyd.: 1937.
BN, BŚ, BUP, BUW 116639

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Gruźlica : bibljografja prac polskich ogłoszonych
w 1927 roku / [oprac.] Stanisław Konopka. – War-
szawa : skł. gł. Główna Księg. Wojskowa, 1928
(Warszawa : R. Olesiński, W. Merkel). – [2], 23 s. ;
24 cm.

Odb.: Gruźlica. R. 3 nr 4.
Tyt. nagł.: Bibljografja prac polskich z zakresu gruź-

licy ogłoszonych w 1927 roku.
200 egz.
BJ, BN, BUW 116640
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KONOPKA, STANISŁAW POZ. 116641

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Gruźlica : bibljografja prac polskich za rok 1928 /
Stanisław Konopka. – Warszawa : [s.n.], 1929
(Warszawa : R. Olesiński, W. Merkel). – 24 s. ;
24 cm.

Odb.: Gruźlica. R. 4.
200 egz.
BJ, BUW 116641

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Historja służby zdrowia w wojsku polskiem : stan
badań i źródła / Stanisław Konopka. – Warszawa :
[s.n.], 1936 (Warszawa : J. Cotty). – 39 s. ; 25 cm.

Zawiera również: Służba zdrowia w Legjonach Pols-
kich : próba bibljografji.

[Odb.: Lekarz Wojskowy. 1936 t. 28 nr 5/8].
Bibliogr.
200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116642

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Józef Piłsudski : bibljografja / Stanisław Konopka
i Zygmunt Zygmuntowicz. – Warszawa : skł.
gł. Główna Księg. Wojskowa, 1925 ([Warszawa] :
Druk. M. S. Wojsk.). – 39, [1] s. ; 25 cm.

1525 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116643

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Józef Piłsudski, doktór medycyny honoris causa /
Stanisław Konopka. – Warszawa : [s.n.], 1934
(Warszawa : „J. Cotty”). – 19, [1] s., [1] k. tabl. :
il. ; 24 cm.

Osobne odb.: Lekarz Wojskowy. [1934] t. 24 nr 9.
Notatka historyczna w związku z uroczystością wrę-

czenia Wydziałowi Lekarskiemu Uniw. Warsz. portretu
Marszałka Józefa Piłsudskiego.

Bibliogr.
350 egz.
BN, BUP 116644

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Józef Piłsudski wśród książek / Stanisław Ko-
nopka. – Kraków : [skł. gł. Główna Księg. Wojs-
kowa], 1936 (Kraków : Druk. Narodowa). – S. [2],
33-52 : il. ; 31 cm.

Nadb.: Józef Piłsudski, pisarz, wydawca i drukarz. -
[Kraków, 1936].

BJ, BN 116645

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Karol Kaczkowski : jego prace i projekt wyda-
wania pisma wojskowo-lekarskiego / Stanisław
Konopka. – Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa :
„J. Cotty”). – 29, [1] s. ; 16 cm.

Osobne odb.: Lekarz Wojskowy. [1935] t. 26 nr 8.
120 egz.
BJ, BN, BUW 116646

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Kilka uwag w sprawie propagandy medycyny
polskiej / Stanisław Konopka. – Lwów : [skł.
gł. „Libraria Nova”], 1932 (Lwów : Piller-Neu-
mann). – 7 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. 1932 nr 7.
Gr 75
BN, BUW 116647

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Lotnictwo i medycyna : bibljografja za rok 1934 =
L’aviation et la medecine : bibliographie pour
l’annee 1934 / Stanisław Konopka ; [na okł.
drzewor. Stanisława O.-Chrostowskiego]. – War-
szawa : Komitet Propagandy Medycyny Lotni-
czej w Polsce, 1936 (Warszawa : Doświadczalna
Pracownia Graf. Salezjańskiej Szkoły Rzemiosł). –
59, [2] s. ; 21 cm.

Tyt równol.: Aviation and medicine : bibliography for
the year 1934.

Tekst pol., ang. i fr.
500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116648

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Lotnictwo i medycyna : bibliografia za rok 1935 =
Aviation and medicine : bibliography for the year
1935 / Stanisław Konopka ; [na okł. drzewor. Sta-
nisława O.-Chrostowskiego]. – Warszawa : Ko-
mitet Propagandy Medycyny Lotniczej w Polsce,
1937 (Warszawa : Doświadczalna Pracownia Graf.
Salezjańskiej Szkoły Rzemiosł). – 104, [1] s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: L’aviation et la medecine : bibliographie
pour l’annee 1935 = Flugwesen und Medizin : Biblio-
graphie für das Jahr 1935.

Tekst pol., ang., fr. i niem.
BJ, BN, BUP, BUW 116649

KONOPKA, Stanisław (1896-1982): Medycyna
i medycy w starych anegdotach i fraszkach
zob. Medycyna i medycy w starych anegdotach
i fraszkach

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
O bibliografii lekarskiej i analizie bibliograficz-
nej : referat wygłoszony w Sekcji Historycznej
XV Zjazdu Lekarzy i Przyrodników Polskich we
Lwowie / Stanisław Konopka. – Lwów : [s.n.],
1937 ([Lwów] : Piller-Neumann). – 17 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. 1937 nr 45.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116650
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KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
O katalogach Bibljoteki Podręcznej Oficerskiej
Szkoły Sanitarnej i skorowidz katalogu działo-
wego / oprac. Konopka Stanisław. – Warszawa :
[s.n.], 1926 (Warszawa : Druk. Wzorowa właśc.
F. Herod). – 14 s. ; 24 cm. – (Bibljoteka Podręczna
Oficerskiej Szkoły Sanitarnej)

BN, BUW 116651

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Odsłonięcie portretu Marszałka Józefa Piłsud-
skiego w auli Uniwersytetu Warszawskiego /
[S. K.]. – Warszawa : [s.n.], 1934 (Warszawa :
„J. Cotty”). – 27, [1] s. : il. ; 16 cm.

Osobne odb.: Lekarz Wojskowy. [1934] t. 24 nr 10.
Krypt. aut. pod tekstem, nazwa: Stanisław Konopka.
350 egz.
BN, BUP, BUW 116652

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
XV-lecie [Piętnastolecie] Szkoły Podchorążych
Sanitarnych : przebieg uroczystości / [eska]. –
Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : „J. Cotty”). –
34 s. ; 17 cm.

[Odb.: Lekarz Wojskowy. 1937 t. 30 nr 12].
Pod tekstem pseud. aut., nazwa: Stanisław Konopka.
BN, BUW 116653

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Polska bibliografia lekarska : 1938 styczeń-marzec.
T. 1 / oprac. Stanisław Konopka. – Warszawa :
[s.n.], 1938 (Warszawa : B-cia Drapczyńscy). – XII,
275 s. ; 24 cm. – (Wydawnictwa Biblioteki Cen-
trum Wyszkolenia Sanitarnego)

2000 egz.
Zł 7.50, w przedpłacie zł 5
BJ, BN, BUP, KMT 116654

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Polska bibliografia lekarska : 1938 kwiecień-czer-
wiec. T. 2 / oprac. Stanisław Konopka. – War-
szawa : skł. gł. Koło Wydawnicze Oficerów Kor-
pusu Sanitarnego, 1938 (Warszawa : B-cia Drap-
czyńscy). – XI, [1], 392 s. ; 24 cm. – (Wydawnictwa
Biblioteki Centrum Wyszkolenia Sanitarnego)

Tyt. na s. przedtyt.: Bibliografia lekarska.
Zł 10
BJ, BN, BUP 116655

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Polska bibliografia lekarska : 1938 lipiec-wrzesień.
T. 3 / oprac. Stanisław Konopka. – Warszawa : skł.
gł. Koło Wydawnicze Oficerów Korpusu Sanitar-
nego, 1938 (Warszawa : B-cia Drapczyńscy). – X,

[2], 352 s. ; 24 cm. – (Wydawnictwa Biblioteki Cen-
trum Wyszkolenia Sanitarnego)

Tyt. na s. przedtyt.: Bibliografia lekarska.
Zł 7.50
BJ, BN, BUP 116656

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Polska bibljografja lekarska : za rok 1925/1926 :
rocznik 1 / Stanisław Konopka. – Warszawa :
„Warsz. Kalendarz Lekarski”, 1926 (Warszawa :
Druk. Techniczna). – X, 122 s. ; 19 cm.

Osobne odb.: Warszawski Kalendarz Lekarski na rok
1927.

420 egz.
Zł 6
BJ, BN 116657

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Polska bibljografja lekarska : za rok 1926-1927 /
[oprac. Stanisław Konopka]. – Warszawa : [s.n.],
1927 (Warszawa : Druk. Techniczna). – VIII, 231 s. ;
15 cm. – (Warszawski Kalendarz Lekarski na
r. 1928. Cz. 1, Bibliografja / red. i wyd. Juljan Bi-
rencwajg ; [z. spec.])

Nazwa aut. na s. III.
3520 egz., 350 egz. numerowanych
BJ, BN 116658

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Polska bibljografja lekarska : za rok 1926-1927 =
Bibliographie medicale polonaise : pour l’année
1926-1927 / Stanisław Konopka. – Warszawa :
[s.n.], 1928 (Warszawa : Druk. Techniczna). – XVI,
231 s. ; 20 cm.

Wyd. poprz. ukazało się jako cz. 1 Warszawskiego
Kalendarza Lekarskiego na r. 1928.

3520 egz., 350 egz. numerowanych
BJ, BN, BŚ, KMT 116659

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Polskie piśmiennictwo z zakresu medycyny lot-
niczej / Stanisław Konopka. – Warszawa : [s.n.],
1938 (Warszawa : Doświadczalna Pracownia Graf.
Salez. Szkoły Rzemiosł). – 92, [1] s. ; 20 cm.

[Odb.: Dziesięciolecie służby zdrowia w lotnictwie :
1928-1938 / cz. 1 książki oprac. Antoni Fiumel, cz. 2
oprac. Stanisław Konopka. - Warszawa, 1938].

BJ, BN, BUP, BUW 116660

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Pożegnanie pierwszego dyrektora nauk. Oficer-
skiej Szkoły Sanitarnej płk. dr. Ludwika Zem-
brzuskiego / [S. K.]. – Warszawa : [s.n.], 1928 (War-
szawa : Druk. Wzorowa). – 19 s. ; 17 cm.

Krypt. aut. pod tekstem, nazwa: Stanisław Konopka.
BJ, BN 116661
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KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
„Prasa Lekarska” : uwagi krytyczne / napisał Sta-
nisław Konopka. – Warszawa : [skł. gł. Libraria
Nova], 1932 (Warszawa : „Siła”). – 6 s. ; 24 cm.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. R. 9: 1932
nr 24.

Gr 75
BUW 116662

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Sanatorjum wojskowe w Otwocku / [sk]. – War-
szawa : [s.n.], 1935 (Warszawa : „J. Cotty”). – 12 s.,
[4] k. tabl. ; 21 cm.

Pod tekstem krypt. aut., nazwa: Stanisław Konopka.
350 egz.
BN, BUW 116663

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Sprawozdanie z działalności bibljoteki za rok
1926 / podał Stanisław Konopka ; Oficerska
Szkoła Sanitarna. – Warszawa : [s.n.], 1927 (War-
szawa : Druk. Wzorowa). – 23, [1] s. ; 17 cm.

116664

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Sprawozdanie z IX Międzynarodowego Zjazdu
Medycyny i Farmacji Wojskowej / Stanisław Ko-
nopka. – Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa :
J. Cotty). – 23 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [1937] t. 30 nr 3.
BN, BUW 116665

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Ś.p. ppłk. dr Bohdan Zakliński : (wspomnienie
pośmiertne) / Stanisław Konopka. – Warszawa :
[s.n.], 1937 (Warszawa : „J. Cotty”). – 10 s. : il. ;
24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [1937] t. 30 nr 4.
BN 116666

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
Udział młodzieży lekarskiej w powstaniu listo-
padowym / Stanisław Konopka. – [Warszawa :
s.n., 1937] (Warszawa : „Spółdzielnia Pracy”). –
12, [4] s.

Odb.: Wiadomości Medyczne. Nr 4.
116667

KONOPKA, Stanisław (1896-1982)
W sprawie organizacji naszych bibljotek lekar-
skich : referat wygłoszony w sekcji prasowej XIV
Zjazdu Lekarzy i Przyrodników Polskich / Sta-
nisław Konopka. – Lwów : [s.n.], 1933 (Lwów :
Piller-Neumann). – 8 s. ; 22 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. 1933 nr 46.
100 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116668

KONOPKA, Stefan (1861-1925)
Doświadczenia z wapnem palonem mielonem
wykonane przez rolników w roku 1911 i 1912 /
zebr. i zestawione przez Stefana Konopkę ; Wy-
dawnictwo Stefana Konopki, Kraków. – Kraków :
„Pług”, [1914]. – [19] s. ; 19 cm.

Opis wg okł.
K 0.50
BN 116669

KONOPKA, Stefan (1861-1925)
Koristi vapn’ovanja r̀ıl̈ı vapnom palenim, me-
lenim ı̀ mukoju sirogo kamı̀nja vapnennogo /
S. Konopka ; na ukr. per. M. Solomka. – Krak̀ıv :
F. Nemčevskij, [1914]. – 31 s. : il.

Alf. ukr.
116670

KONOPKA, Stefan (1861-1925)
Korzyści wapnowania roli wapnem palonem
mielonem i mąką surowego kamienia wapien-
nego / napisał Stefan Konopka. – Kraków :
F. Niemczewski, 1913 (Chrzanów : Druk. Związ-
kowa). – 30 s., [3] k. tabl. : il. ; 20 cm.

Dod. do: „Rolnik Śląski”. Nr 5.
BN 116671

KONOPKA, Stefan (1861-1925)
Nawozy sztuczne ze szczególnem uwzględnie-
niem znaczenia wapnowania roli : odczyt Ste-
fana Konopki na Zgromadzeniach członków To-
warzystw rolniczych w Rzeszowie, Bochni, Wie-
liczce, Kętach i Myślenicach na wiosnę 1912 r. /
Wydawnictwo Stefana Konopki, Kraków. – Kra-
ków : „Dr. Niemczewski Wapienie i Kamienio-
łomy Trzebinia”, 1913 (Kraków : Druk. „Głosu
Narodu”). – 51 s. ; 19 cm.

H. 60
BJ, BN 116672

KONOPKA, Witold (1911-1995)
Oblicze ideowe „Wici” / Stefan Baryka. – [S.l. :
s.n., 1935]. – 15 s. ; 22 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Witold Konopka. Tyt.
nagł. Powiel.

Na prawach rękopisu.
116673

KONOPLIN, Nikolaj Aleksandrovič
„Demokracja” w obronie dyktatury burżuazji /
N. Konoplin ; przekł. z ros. – Moskwa [etc.] :
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Centralne Wydaw. Ludów ZSRR, 1931. – 48 s. ;
21 cm.

2000 egz.
Kop. 20

116674

KONOPNICKA, Eugenia
Matkom i apostołkom słów kilka / Eugenia Ko-
nopnicka. – Lwów : [Gubrynowicz i Syn], 1916
([Lwów] : Jakubowski). – 32 s. : il. ; 15 cm.

Hal. 50. Czysty dochód na Tow. Ochrony Dziecka
BJ, BN, BUP 116675

KONOPNICKA, Eugenia
Oratorjum bł. Jana z Dukli : patron wieczys-
tego pokoju, obrońca miasta Lwowa w r. 1648 /
Eugenja Konopnicka. – Wyd. jubileuszowe. –
Lwów : nakł. i skł. gł. Betanja, 1933 (Miejsce Pias-
towe : Druk. Tow. św. Michała Arch.). – 98 s. ;
19 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 116676

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Banasiowa / Marya Konopnicka. – Warszawa :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1907
(Kraków : W. L. Anczyc). – 13 s. ; 18 cm. – (Biblio-
teczka Uniwersytetów Ludowych ; 2)

Kop. 6, hal. 16
BJ 116677

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Banasiowa / Marya Konopnicka. – Wyd. 2. – War-
szawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebe-
thner, [1911] (Kraków : W. L. Anczyc). – 13 s. ;
18 cm. – (Biblioteczka Uniwersytetów Ludo-
wych ; 2)

Kop. 6, hal. 16
BJ 116678

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Banasiowa / Marya Konopnicka. – Wyd. 3. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff [etc.], [1917] (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – 13 s. ; 19 cm. – (Biblioteczka
Uniwersytetów Ludowych ; 2)

Na s. 1 okł.: wyd. nowe.
Pf. 15, hal. 24
BJ, BN 116679

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Banasiowa / Marya Konopnicka. – Wyd. nowe. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [ca 1925]
(Warszawa : „Nasza Druk.”). – 13 s. ; 18 cm. –
(Biblioteczka Uniwersytetów Ludowych ; 2)

BN 116680

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Banasiowa / Marja Konopnicka. – Wyd. 5. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1925 [i.e. 1926]
(Kraków : W. L. Anczyc). – 13 s. ; 18 cm. – (Bibl-
joteczka Uniwersytetów Ludowych i Młodzieży
Szkolnej ; 2)

8200 egz.
BJ, BN 116681

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Banasiowa / Marja Konopnicka. – Wyd. 6. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1927 [i.e. 1928]
(Kraków : W. L. Anczyc). – 15 s. ; 18 cm. – (Bibl-
joteczka Uniwersytetów Ludowych i Młodzieży
Szkolnej ; 2)

10200 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 116682

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Banasiowa / Marja Konopnicka. – Wyd. 7. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1929 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 15 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Uni-
wersytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 2)

BJ, BN 116683

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Banasiowa / Marja Konopnicka. – Wyd. 8. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, dr. 1931 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 15 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Uni-
wersytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 2)

Gr 35
BJ, BN, BŚ, BUW 116684

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Banasiowa / Marja Konopnicka. – Wyd. 9. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, dr. 1934 (Warszawa :
L. Wolnicki). – 15 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Uni-
wersytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 2)

5200 egz.
BN 116685

KONOPNICKA, Maria (1842-1910): Banasiowa
zob. Przybylski, Zygmunt: Toż

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Bláznivý Franek ; Němč́ıci ; Kouř : pov́ıdky /
Marja Konopnicka z Wasilowskich ; přel. z pol.
Fr. Homolka. – Praha : Topič, 1910. – 70, [1] s. ;
20 cm. – (Oseńı ; sv. 24)

Tyt. oryg.: Głupi Franek ; Niemczaki ; Dym : po-
wiastki. Na s. tyt. nazwa późn. i pierw. aut., nazwa:
Maria Konopnicka.

116686

KONOPNICKA, Maria (1842-1910): Bociany zob.
Arnstein, Marek: Toż
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KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
The brownie scouts / Maria Konopnicka ; transl.
from the Pol. by Kate Żuk-Skarszewska ; ill. by
Molly Bukowska. – Warsaw : M. Arct, 1929 (War-
saw : M. Arct). – 250, [4] s., [9] k. tabl. : il. ; 25 cm.

Tyt. oryg.: O krasnoludkach i sierotce Marysi.
BJ, BN, BUP, BUW 116687

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Budujmy miłej ojczyźnie dom... / [Marja Konop-
nicka]. – Warszawa : Główna Księg. Wojskowa,
1920 (Warszawa : „Książka”). – 16 s. ; 15 cm. – (Bi-
bljoteka Żołnierza-Obywatela ; nr 1 (B)) ([Mini-
sterstwo Spraw Wojskowych]. S[traż] O[chrony]
K[olei] ; ser. 2, 6 VIII 1920)

Poezje i fragmenty prozy poetyckiej.
Nazwa aut. na s. 2.
BN, BUP 116688

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Canzoni per bambini / Maria Konopnicka ; trad.
dal pol. di Maria De Petri. – Torino [etc.] : G. B. Pa-
ravia, dr. 1933 (Torino : G. B. Paravia). – 62, [2] s.,
[8] k. tabl. : il. ; 22 cm. – (Collana di Bei Libri per
Fanciulli e Giovinetti / diretta da Maria Bersani)

L 6.50
BUP 116689

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Choinka Marji Konopnickiej / zdobiła graficznie
i wykonała na kamieniu litogr. Marja Dziewul-
ska. – Warszawa : skł. gł. M. Arct, 1928 (Warszawa :
J. Cotty). – [6] k. : il. ; 22 cm.

Opis wg okł.
4000 egz.
BUW 116690

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Cztery pory roku : poezje / Marja Konopnicka. –
Warszawa : M. Arct, [1916] (Warszawa : M. Arct). –
31, [2] s. ; 20 cm. – (Zajmujące Czytanki ; [nr] 280)

Kop. 25
BJ, BN, BUW 116691

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Cztery pory roku : poezje / Marja Konopnicka. –
Wyd. 2. – Warszawa : wyd. i dr. M. Arct, 1922 [i.e.
1921]. – 32 s. – (Zajmujące Czytanki ; nr 280)

5200 egz.
Gr 35

116692

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Cztery pory roku : poezje / Marja Konopnicka. –
Wyd. 2. – Warszawa [etc.] : wyd. i dr. M. Arct,
1922. – 50 s.

5200 egz.
Mk 90

116693

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Czytania dla Tadzia i Zosi / napisała Marja Ko-
nopnicka. – Wyd. 2. – Warszawa : M. Arct, 1910
(Warszawa : M. Arct). – 220, [1] s., [3] k. tabl. : il. ;
18 cm.

Rb. 1 (kart.)
BN 116694

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Czytania dla Tadzia i Zosi / napisała Marja Ko-
nopnicka. – Wyd. 3. – Warszawa : M. Arct, dr. 1914
(Warszawa : M. Arct). – 220, [1] s., [4] k. tabl. : il. ;
18 cm.

BN 116695

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Dim / Mar̀ıja Konopǹıc’ka ; per. z pol. Ìzabela
Jakimovič. – Chark̀ıv ; Kïıv : Derž. Vid-vo Ukräıni,
1930. – 16 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Dym.
Alf. ukr.
10000 egz.
Kop. 8

116696

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Dla dzieci od Maryi Konopnickiej : 1902. – War-
szawa : J. Lisowska, 1902 ([Warszawa] : Warszaw-
ska Druk. Estetyczna). – [4], 58 s. : il. ; 22 cm.

Kop. 20
BN, BUW 116697

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Drobiazgi z podróżnej teki / Marya Konopnicka. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebe-
thner, 1903 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 196 s. ;
16 cm.

Tyt. okł.: Drobiazgi.
K 2.60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116698

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Dym / Marya Konopnicka. – [Wyd. nowe]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebeth-
ner, 1907 (Warszawa : W. L. Anczyc). – 14, [1] s. ;

384



POZ. 116711 KONOPNICKA, MARIA

18 cm. – (Biblioteczka Uniwersytetów Ludowych
i Młodzieży Szkolnej ; 1)

Kop. 6, hal. 16
BJ 116699

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Dym / Maryja Konopnicka ; perètl. Zjazjulja. –
Vı̀l’nja : [s.n.], 1909 (Vı̀l’nja : M. Kuchta). – 16 s. :
il. ; 20 cm. – (Vydan’ne „Našae Chaty” ; 1)

Na s. tyt. pseud. tł., nazwa: Téréza Gardzjalkoǔskaja.
Alf. białorus.
2000 egz.
Kap. 4
BN 116700

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Dym / Marya Konopnicka. – Wyd. 2. – Warszawa :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1909
(Kraków : W. L. Anczyc). – 15 s. ; 18 cm. – (Biblio-
teczka Uniwersytetów Ludowych i Młodzieży
Szkolnej ; 1)

Kop. 6, hal. 16
BJ, BN 116701

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Dym / Marya Konopnicka. – Wyd. 3. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff [etc.], dr. 1914 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 15 s. ; 19 cm. – (Biblioteczka Uni-
wersytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 1)

Kop. 5, hal. 16
BN 116702

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Dym / Marya Konopnicka. – Wyd. nowe. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff ; Kraków :
G. Gebethner, [1916] (Kraków : W. L. Anczyc). –
15 s. – (Biblioteczka Uniwersytetów Ludowych
i Młodz[ieży] Szk[olnej] ; nr 1)

Kop. 6, hal. 16
116703

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Dym / Marja Konopnicka. – Wyd. nowe. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff ; New York : The
Polish Book Importing, [1922] (Kraków : W. L. An-
czyc). – 15 s. ; 19 cm. – (Bibljoteczka Uniwersyte-
tów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; nr 1)

Mk 45
BJ, BN 116704

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Dym / Marja Konopnicka. – Wyd. 6. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1926 (Kraków :

W. L. Anczyc). – 15, [1] s. ; 18 cm. – (Bibljo-
teczka Uniwersytetów Ludowych i Młodzieży
Szkolnej ; 1)

Gr 25
BN 116705

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Dym / Marja Konopnicka. – Wyd. 7. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1927 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 15 s. ; 19 cm. – (Bibljoteczka Uni-
wersytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 1)

10200 egz.
BJ, BN 116706

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Dym / Marja Konopnicka. – Wyd. 8. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1928 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 15 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Uni-
wersytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 1)

BJ, BN, BUP, BUW 116707

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Dym / Marja Konopnicka. – Wyd. 9. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, dr. 1929 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 15 s. ; 19 cm. – (Bibljoteczka Uniwersyte-
tów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 1)

BJ, BN, BŚ 116708

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Dym / Marja Konopnicka. – Wyd. 10. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, dr. 1931 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 15 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Uniwersyte-
tów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 1)

Gr 35
BJ, BN, BUW 116709

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Dym / Marja Konopnicka. – Wyd. 11. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, dr. 1932 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 15 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Uniwersyte-
tów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 1)

BJ, BN, BŚ 116710

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Dym / Marja Konopnicka. – Wyd. 12. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, dr. 1933 (Warszawa : F. Wy-
szyński). – 15 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Uniwer-
sytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 1)

10200 egz.
BJ, BN, BUW 116711
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KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Dym / Marja Konopnicka. – Wyd. 13. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, [1933] (Warszawa : L. Wol-
nicki). – 15 s. ; 17 cm. – (Bibljoteczka Uniwer-
sytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 1)

8300 egz.
BN, BUW 116712

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Dym / Marja Konopnicka. – Wyd. 14. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, [1934] (Warszawa : L. Wol-
nicki). – 15 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Uniwer-
sytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 1)

8200 egz.
BN 116713

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Dym / Marja Konopnicka. – Wyd. 15. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, [non post 1934] (Warszawa :
J. Rajski). – 15 s. ; 17 cm. – (Bibljoteczka Uniwer-
sytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 1)

Na s. tyt. w miejscu nakładcy pieczątka: Zakupiono
z funduszów Komitetu Okręgowego Towarzystwa Po-
pierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych we
Lwowie.

BJ 116714

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Dym / Marja Konopnicka. – Wyd. 17 (160-164
tys.). – [Warszawa] : Gebethner i Wolff, [1937]
(Warszawa : F. Wyszyński). – 15 s. ; 18 cm. – (Bi-
blioteczka Uniwersytetów Ludowych ; 1)

BN, BUW 116715

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Dym / Marja Konopnicka. – Wyd. 16. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [non post 1937] (War-
szawa : „Druk. Bankowa”). – 15 s. ; 19 cm. – (Bibl-
joteczka Uniwersytetów Ludowych i Młodzieży
Szkolnej ; 1)

BN 116716

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Dym / Maria Konopnicka. – Wyd. 19 (169-
-172 tys.). – [Warszawa] : Gebethner i Wolff,
dr. 1938 ([Warszawa] : „Antiqua” S. Szulc). – 15
s. ; 18 cm. – (Biblioteczka Uniwersytetów Ludo-
wych ; 1)

BN, BUW 116717

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Dym / Maria Konopnicka. – Wyd. 20 (172-
-175 tys.). – [Warszawa] : Gebethner i Wolff, dr.
1938 (Warszawa : F. Wyszyński). – 15 s. ; 18 cm. –
(Biblioteczka Uniwersytetów Ludowych ; 1)

BN, BUW 116718

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Dym / Maria Konopnicka. – Wyd. 22 (179-
-183 tys.). – [Warszawa] : Gebethner i Wolff, 1939
([Warszawa] : F. Wyszyński). – 15 s. ; 18 cm. –
(Biblioteczka Uniwersytetów Ludowych ; 1)

BN, BŚ 116719

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Dym" ; Naša kljača : pověsti / M. Konopnickaja ;
per. s" pol. Nat. Chr. Vilenskoj ; pod" red. I. Ja-
sinskago. – Sankt"-Peterburg" : Spb. T-vo Peč.
i Izd. Děla „Trud”, ca 1905] ([Sankt"-Peterburg"] :
Tip. Spb. T-va „Trud”). – 64 s. ; 14 cm. –
(Chudožestvennaja Bibl̀ıoteka ; nr. 81)

Alf. ros.
Kop. 5

116720

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Dym" M. Konopnickoj / M. Konopnickoj ; per.
s" pol. L. Daškevič". – SPeterburg" : [s.n.], 1905
(SPeterburg" : Tip. „Slovo”). – 12 s. ; 20 cm.

Alf. ros.
20000 egz.

116721

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Fabričnyj dym" : razskaz" iz" žizni rabočago pro-
letariata / M. Konopnickaja ; per. s" pol. M. Tro-
povskoj. – Moskva : „Posrednik”, 1908 (Moskva :
Tip. „Russkoe Tovarǐsčestvo”). – 12 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Dym. Na okł.: Nr. 674. Opis wg okł.
Alf. ros.
21000 egz.
Kop. 3

116722

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Fabrikas duhmi : stahsts is strahdneeku dsihwes /
M. Konopnizkas ; tulkojis Paegļu Martiņsch. –
Rigâ : L. Blumenthâl, 1909 (Kuldigâ : N. Jewlam-
pjew). – 15 s. ; 16 cm.

Tyt. oryg.: Dym.
Kop. 5
BN 116723

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Filuś, Miluś i Kizia : wesołe kotki / opisał Mru-
czysław Pazurek. – Warszawa : M. Arct, [1914]
(Kraków : W. L. Anczyc). – [8] k. : il. ; 18 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Maria Konopnicka.
116724

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Filuś, Miluś i Kizia : nasze kotki / wierszem
opowiedziała Marja Konopnicka. – Warszawa :
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M. Arct, 1927 (Warszawa : M. Arct). – [1], 47, [1] s. :
il. ; 20 cm.

5200 egz.
BN 116725

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Filuś, Miluś i Kizia : nasze kotki / wierszem opo-
wiedziała Marja Konopnicka ; rys. wykonał Boh-
dan Nowakowski. – Warszawa : M. Arct, 1929
(Warszawa : M. Arct). – 47, [1] s. : il. ; 20 cm.

BUW 116726

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Filuś, Miluś i Kizia : nasze kotki / wierszem opo-
wiedziała Marja Konopnicka ; rys. wykonał Bog-
dan Nowakowski. – Warszawa : M. Arct, 1934 [i.e.
1933] (Warszawa : M. Arct). – 45, [2] s. ; 20 cm.

BN 116727

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Fran’ka-duraček" / Marija Konopnickaja ; per. s"
pol. S. Michajlovoj Štern". – Moskva : K. F. Nekra-
sov", 1914 (Jaroslavl’ : K. F. Nekrasov"). – 32 s. ;
18 cm. – (Biblioteka Vojny ; nr. 33-34)

Tyt. oryg.: Głupi Franek.
Alf. ros.
5000 egz.
Kop. 10

116728

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Geschichten aus Polen / Marya Konopnicka ;
[Deutsch von Stefanie Strizek]. – 2. Aufl. –
München : G. Müller, 1917 (Weimar : Dietsch &
Brückner). – 281, [1] s. ; 19 cm.

M 4
BJ, BUP 116729

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Geschichten aus Polen / Marya Konopnicka ;
[Deutsch von Stefanie Strizek]. – 3. Aufl. –
München : G. Müller, 1917 (Weimar : Dietsch &
Brückner). – 283, [1] s. ; 19 cm.

BN 116730

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Głosy ciszy / Marya Konopnicka. – Warszawa :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1906
(Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 153 s. ; 19 cm.

Kor. 2.60, kor. 3.60 (opr.), rb. 1, rb. 1.40 (opr.)
BJ, BN, BŚ, BUW 116731

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Głupi Franek / Marya Konopnicka. – Kijów : Red.
„Świata Kobiecego”, 1916 (Kijów : Druk. Słowiań-
ska). – 44, [1] s. ; 16 cm.

Kop. 50
BN 116732

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Głupi Franek / Marja Konopnicka. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, dr. 1931 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 41 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Uniwersyte-
tów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 241)

BN, BŚ 116733

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Głupi Franek : wzruszająca powieść o „Głupim
Franku”, który ziemię rodzinną goręcej od wielu
mądrych kochał / Marya Konopnicka. – [Stevens
Point, Wis. : s.n., ca 1910] (Stevens Point, Wis. :
Bracia Worzałłowie). – 47 s. ; 17 cm.

BN 116734

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
„God 1835” / Marija Konopnickaja. – [SPeter-
burg" : s.n., 1913] ([SPeterburg" : „Ekateringof-
skoe Peč. Delo”]). – 32 s. ; 16 cm.

Per.: S. Štern".
Bespl. pril. k": Za 7 Dnej. Nr. 118.
Alf. ros.

116735

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Hanka zlodějka / Marya Konopnická ; přel. Józa
Potocká. – Brno : Nar. Noviny, 1927. – 115 s. ;
20 cm. – (Románová Knihovna Narodńıch Novin)

116736

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Historja o krasnoludkach i sierotce Marysi / Marja
Konopnicka. – Warszawa : wyd. i druk. M. Arct,
[1921]. – 247, [5] s.

Inne wyd. pt.: O krasnoludkach i o sierotce Marysi.
8200 egz.
Zł 7 (opr.)

116737

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Historja o krasnoludkach i sierotce Marysi / Marja
Konopnicka. – Wyd. 6-te. – Warszawa : wyd.
i druk. M. Arct, 1922. – [2], 247, [2] s. ; 23 cm.

Inne wyd. pt.: O krasnoludkach i o sierotce Marysi.
8200 egz.
Mk 1500 (opr.)

116738
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KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Hrabiątko ; Jak Suzin zginął / Marja Konop-
nicka. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr.
1924 (Kraków : W. L. Anczyc). – 37 s. ; 19 cm. –
(Bibljoteczka Uniwersytetów Ludowych i Mło-
dzieży Szkolnej ; 231)

Gr 40
BJ, BN, BUP, BUW 116739

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Hrabiątko ; Jak Suzin zginął / Marja Konop-
nicka. – Wyd. 2. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, dr. 1929 (Kraków : W. L. Anczyc). – 37 s. ;
18 cm. – (Bibljoteczka Uniwersytetów Ludowych
i Młodzieży Szkolnej ; 231)

BJ, BN, BŚ 116740

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Hrabiątko ; Jak Suzin zginął / Marja Konop-
nicka. – Wyd. 3. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
dr. 1934 (Warszawa : F. Wyszyński). – 37 s. ; 18 cm. –
(Bibljoteczka Uniwersytetów Ludowych i Mło-
dzieży Szkolnej ; 231)

2050 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116741

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Hymn skautów. – [Piotrków : s.n., 1915] (Piotr-
ków : Druk. Państ. pod zarz. Departamentu Wojs-
kowego NKN). – [1] k. ; 21 cm.

Tekst „Roty” Konopnickiej.
Wyd. anon.

116742

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Imagina / Marya Konopnicka ; z przedm. A. Grzy-
mały-Siedleckiego. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff [etc.], [1912] (Kraków : W. L. Anczyc). – XII,
328 [i.e. 238] s., [1] k. tabl. : il. ; 16 cm.

Z wizerunkiem autorki z doby powstania „Imaginy”.
K 6.20, K 7.60 (opr.)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116743

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Imagina / Marya Konopnicka ; z przedm. A. Grzy-
mały-Siedleckiego. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff [etc.], [1920] (Kraków : W. L. Anczyc). – XII,
235, [1] s., [1] k. tabl. : il. ; 20 cm.

Z wizerunkiem autorki z doby powstania „Imaginy”.
BN, BUW 116744

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Imagina / Maria Konopnicka ; przedm. A. Grzy-
mała-Siedlecki. – Wyd. małe. – Warszawa : Gebe-
thner i Wolff, 1920. – 336 s.

Zł 1.70
116745

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Istor̀ıja o gnomach" i o sirotkě Marisě / Mar̀ıi Ko-
nopnickoj ; s" pol. V. M. Lavrova. – Moskva :
Red. Žurn. „Dětskoe Čteǹıe” i „Pedagogičesk̀ıj
Listok"”, 1905 ([Moskva] : Tichomirov"). – 228,
[1] s. : il. ; 24 cm.

Tyt. oryg.: O krasnoludkach i o sierotce Marysi.
Alf. ros.

116746

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Istor̀ıja o gnomach" i o sirotkě Marisě / Mar̀ıja
Konopnickaja ; per. s" pol. V. M. Lavrova. – Izd.
2-e. – Moskva : Red. Žurn. „Junaja Ross̀ıja”, [1916]
(Moskva : Tip. Russk. T-va Peč. i Izd-[vo] Děla). –
200 s. : il. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: O krasnoludkach i o sierotce Marysi.
Alf. ros.
5200 egz.
Rb. 1

116747

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Italia / Marya Konopnicka. – Warszawa : Gebeth-
ner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1901 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – [4], 201 s., [1] k. tabl. : il. ;
16 cm.

Rb. 1, rb. 1.40 (opr.), K 2.60, K 3.60 (opr.)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116748

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Italia / Marya Konopnicka ; se svolenim au-
torčiným rozměrem orig. přel. Pavla Mater-
nová. – Praha : J. R. Viĺımek, [1902] (Praha :
„Unie”). – 199 s. ; 14 cm.

BJ 116749

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Italia / Marya Konopnicka. – Wyd. 2. – Warszawa :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1911
[i.e. 1910] (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 201, [1] s. ;
18 cm.

K 2.60
BJ, BN 116750
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KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Italia / M. Konopnicka ; trad. e introd. di Ettore
Cozzani. – Milano : [s.n.], 1919 (Milano : „Mi-
nerwa”). – 59, [5] s. : il. ; 18 cm. – (I Gioelli de
„L’Eroica” ; 7)

BJ, BN 116751

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Italia : liriche / Marja Konopnicka ; versione in
prosa e introduzione di Cristina Agosti-Garo-
sci e di Clotilde Garosci. – Roma : Istituto per
l’Europa Orientale, 1929 (Roma : R. Garroni). –
187 s. ; 21 cm. – (Piccola Biblioteca Slava / a cura
di Ettore Lo Gatto ; nr. 10)

L 10
BJ, BUP 116752

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Iz" školy ; So vzlomom" ; Naša kljača ; Za
rěšetkoj ; Vo vlasti zakona ; Dym" ; Kri-
sta / Mar̀ıja Konopnickaja. – S.-Peterburg" :
„Prosvěščeǹıe”, [post 1912] (S.-Peterburg" : „Sa-
moobrazovaǹıe”). – XXIX, [3], 399 s., [1] k.
tabl. : il. ; 22 cm. – (Sobraǹıe sočineǹıj /
[Mar̀ıja Konopnickaja] ; pod" red. i s" kritiko-
-b̀ıografičeskim" očerkom" I. A. Boduèn"-de-
-Kurtenè ; t. 1) (Vsemı̀rnaja Bibl̀ıoteka : sobraǹıe
sočineǹıj izvěstnych" russkich" i inostrannych"
pisatelej)

Alf. ros.
BJ, BN 116753

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Izabrane novele Marije Konopnicke poljske pjes-
nikinje puka / s prikazom njezina rada od Zdenke
Markovíc ; [prevela Zdenka Markovíc]. – Zagreb :
[s.n.], 1920 (Zagreb : „Tipografija”). – XXIX, 121 s. ;
19 cm.

Zawiera: Ludi Franek ; Općinsko milosrdje ; Naše
kljuse ; Dim.

Alf. serboch.
116754

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Izbrannyja stichotvoreǹıja v" perevodach" rus-
skich" poètov" : s" b̀ıografičeskim" očerkom"
i portretom" / Mar̀ıja Konopnickaja ; pod" red.
Iv. Bělousova. – Moskva : Izd-[vo] i tip. T-va „Kn-
-vo Pisatelej”, 1918. – 47, [1] s., [1] k. tabl. ; 22 cm. –
(Narodno-Škol’naja Bibl̀ıoteka)

Alf. ros.
6000 egz.
Rb. 1.75

116755

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Izbrannyja stichotvoreǹıja v" perevodach" rus-
skich" poètov” : s" b̀ıografičeskim" očerkom"
i portretom" / Mar̀ıja Konopnickaja ; pod" red.
Iv. Bělousova. – Izd. 2. – Moskva : Kn-vo Pi-
satelej, 1919. – 47, [1] s., 1 [k.] tabl. ; 22 cm. –
(Narodno-Škol’naja Bibl̀ıoteka)

Alf. ros.
116756

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Izbrannyje stichotvoreǹıja v" perevodach" rus-
skich" poètov" : učebnoe posobie po inostrannoj
literature / Marija Konopnickaja ; so vstup. stat’ej
N. Chměl’nickoj. – Sankt-Peterburg" : [s.n.], 1911
(Sankt-Peterburg" : Tip. Dela). – 80 s., [1] k. tabl. :
il. ; 16 cm. – (Vseobščaja Bibl̀ıoteka ; nr. 117)

Na okł. r. wyd.: 1919.
Alf. ros.

116757

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Izbrannyje stichotvoreǹıja v" perevodach" rus-
skich" poètov" : učebnoe posobie po inostrannoj
literature / Marija Konopnickaja ; so vstup. stat’ej
N. Chměl’nickoj. – SPeterburg" : Izd-[vo] i tip.
Tip. Děla, 1911. – 80 s., [1] k. tabl. : il. ; 15 cm. –
(Vseobščaja Bibl̀ıoteka ; nr. 117)

Alf. ros.
10000 egz.
Kop. 10

116758

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Jak się dzieci w Bronowie bawiły / opisała Marya
Konopnicka ; rysował Stanisław Dębicki. – War-
szawa ; Kraków : J. Mortkowicz, 1911 (Kraków :
klisze K. Zadrazil : Druk. Narodowa). – [4], 45 s. :
il. ; 29 cm.

K 5.20 (karton)
BJ, BN 116759

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Jak się dzieci w Bronowie bawiły / [napisała]
Marja Konopnicka ; [il. i okł. rysunku W. Zawidz-
kiej]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, dr. 1931
(Warszawa : P. Pyz). – 36, [1] s. : il. ; 24 cm.

3200 egz.
Zł 3
BN, BUW 116760

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Jakton / Marya Konopnicka. – Warszawa : skł. gł.
E. Wende, 1905 (Kraków : Druk. Narodowa). –
13 s. ; 19 cm.

Hal. 8
BJ, BN, BŚ 116761
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KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Jakton" / M. Konopnickaja ; per. s" pol.
L. Daškevič". – Rostov"-na-Donu : „Donskaja
Reč"”, 1906 (Rostov"-na-Donu : N. Paramo-
nov"). – 12 s. ; 20 cm.

Alf. ros.
116762

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Jakton" : rasskaz" / Marija Konopnickaja ; per.
s pol’. E. i I. Leont’evych". – Moskva : „Univer-
sal’naja Bibl̀ıoteka”, 1917. – 14 s. ; 19 cm. – (Na-
rodnaja Bibl̀ıoteka. Serija Belletričeskaja ; nr. 4)

Alf. ros.
20000 egz.
Kop. 10

116763

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Jakton" : rasskaz" / M. Konopnickaja. – Moskva :
Vseros. Centr. Ispol. Kom. Sov. R., S., K. i K. D.,
1918. – 14 s. ; 19 cm.

Na s. tyt.: Nr. 1.
Alf. ros.
25000 egz.
Kop. 25

116764

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Jasełka / napisała Marya Konopnicka ; [muzyka
Piotra Maszyńskiego] ; ozdobił Jan Bukowski. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; [Lwów] : Księg.
Polska B. Połoniecki, 1906 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 2 wol. (il., nuty) ; 25 cm.

Cz. 1, Słowa. - [56] s. : il.
Cz. 2, Muzyka Piotra Maszyńskiego do słów Maryi

Konopnickiej. [1906]. - (Wiedeń : J. Eberle). - [2], 60 s. :
nuty. - Znak wydaw.: B. P. 2.

K 5 (opr.)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116765

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Juzefova / M. Konopnickaja ; per. s" pol.
L. Daškevič". – Rostov"-na-Donu : „Donskaja
Rěč"”, [1906] (Rostov"-na-Donu : N. E. Paramo-
nov"). – [2], 10 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Józefowa. Na okł.: Nr. 168.
Alf. ros.

116766

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Juzik" ; Burjat" / M. Konopnickaja. – Sankt"-Peter-
burg" : M. N. Slěpcova, [1911] (Sankt"-Peterburg" :
K. I. Lipgard"). – 31 s. ; 18 cm. – (Knižka za
Knižkoj ; kn. 184)

Opis wg okł.
Alf. ros.
2575 egz.
Kop. 8

116767

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Juzik" ; Burjat" / M. Konopnickaja. – Sankt"-Peter-
burg" : M. N. Slěpcova, [1912]. – 31 s. ; 18 cm. –
(Knižka za Knižkoj ; kn. 184)

Opis wg okł.
Alf. ros.

116768

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
K granice : stichotvorenije M. Konopnickoj / per. s.
pol. A. K. – Petrograd : Skobelevskij, 1915. – 106 s. ;
20 cm.

Podtyt. : èpizod iz prinuditel’nogo vyselenija Polja-
kov Prussakami. W książce krypt. tł., nazwa: Aleksandr
Alekseevič Kondrat’ev.

Alf. ros.
116769

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Kartinki iz" tjuremnoj žizni i drug̀ıe razskazy /
Mar̀ıja Konopnickaja ; avtoriz. per. M. Tropo-
vskoj. – Izd. 2-e. – Sankt"-Peterburg" : „Ad Astra”,
1911 (SPeterburg" : Š. Bussel’). – [4], 178 s. ; 21 cm.

Alf. ros.
2000 egz.
Rb. 1

116770

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Kartinki iz t"mničnija život / Marija Konopnicka ;
prev. ot rus. G. S-nov. – Balčik : N. T. Kamburov,
1901 (Varna : Nezavisimost). – 46 s. ; 25 cm.

Zawiera również: Poslednata nošč na Šine : istor. raz-
kaz / I. Ljuka.

W książce krypt. tł., nazwa: Todor Christov Stojanov.
Alf. bułg.
2000 egz.
St. 40

116771

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Koniki Tadzia ; Stróżak ; Lekcja Emilki / Marya
Konopnicka. – [Warszawa : M. Arct, 1918]. – 28 s. ;
19 cm. – ([Moje Książeczki ; nr 198])

Opis wg okł.
Pf. 45
BN, BUW 116772

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Kristja : rasskaz" Mar̀ıi Konopnickoj : s"
pol’skago. – [2-e izd.]. – Moskva : [Posrednik"],
1901 (Moskva : Tip. T-va J. Sytina). – 63 s. ; 17 cm.
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Tyt. oryg.: Krysta. Inny tyt.: Christa. Na s. tyt.:
Nr. 333.

Dlja vzroslych".
Alf. ros.
12000 egz.
Kop. 6

116773

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Kristja : rasskaz" s" pol. / Mar̀ıja Konopnickaja. –
Izd. 3-e. – Moskva : „Posrednik"”, 1910. – 63 s. ;
13 cm.

Tyt. oryg.: Krysta. Inny tyt.: Christa. Na s. tyt.:
Nr. 333.

Dlja vzroslych".
Alf. ros.

116774

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Książka dla Tadzia i Zosi / Marja Konopnicka. –
Warszawa : M. Arct, 1906. – 222 s.

Kop. 90
116775

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Książka dla Tadzia i Zosi / napisała Marja Konop-
nicka. – Wyd. 4. – Warszawa [etc. : s.n.], 1921
(Lwów : Jakubowski). – 174, [1] s. : il. ; 17 cm.

Zł 3.60
BN 116776

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Książka dla Tadzia i Zosi / Marja Konopnicka. –
Wyd. 5. – Warszawa : M. Arct, dr. 1925 (Warszawa :
M. Arct). – 127, [2] s., [4] k. tabl. : il. ; 20 cm.

Zł 3.60
BJ 116777

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Książka dla Tadzia i Zosi / Maria Konopnicka. –
Wyd. 6. – Warszawa : nakł. i druk. M. Arct,
[1926]. – 143, [3] s. ; 20 cm.

5200 egz.
Zł 3.60 (opr.)

116778

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Książka dla Tadzia i Zosi / Marja Konopnicka. –
Wyd. 7. – Warszawa : M. Arct, dr. 1928 (Warszawa :
M. Arct). – 125, [2] s. : il. ; 21 cm.

Tyt. w żywej paginie: Książka Tadzia i Zosi. Na s. 1
okł. imię aut.: Marya.

BJ, BN 116779

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Lalki moich dzieci / Marja Konopnicka. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, dr. 1930 (Kraków :

W. L. Anczyc). – 16 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Uni-
wersytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 99)

BJ, BN, BŚ, BUW 116780

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Lastočka i drug̀ıe razskazy / M. Konopnickaja ;
per. s" pol. V. Vysockago ; s" ris. P. Afanas’eva. –
Moskva : I. Knebel’, [1910] (Moskva : A. A. Leven-
son"). – 119 s. : il. ; 22 cm.

Alf. ros.
3000 egz.

116781

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Leben und Leiden : Novellen / von Marya Konop-
nicka ; aus dem Poln. übers. von S. Lopuszański. –
Stuttgart ; Leipzig : Deutsche Verl.-Anst., 1904
(Stuttgart : Druck. Deutsche Verl.-Anst.). – 142 s. ;
17 cm. – (Deva-Roman-Sammlung ; Bd. 43)

BN 116782

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Linie i dźwięki / Marya Konopnicka. –
Wyd. nowe. – Warszawa : Gebethner i Wolff,
[1903]. – [2], 184, [2], II s. ; 15 cm.

BJ 116783

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Linie i dźwięki / Marya Konopnicka. –
Wyd. nowe. – Warszawa : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, [1911] (Kraków : W. L. An-
czyc). – [4], 184, [2], II s. ; 16 cm.

K 2.60
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 116784

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Linie i dźwięki / Marya Konopnicka. – Wyd. 2. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Ge-
bethner, 1911 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 184,
[2], II s. ; 16 cm.

BUP 116785

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Linje i dźwięki / Maria Konopnicka. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, 1917. – 188 s.

Zł 2.10
116786

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Ludziom i chwilom : 1904 / Jan Sawa. – Lwów :
Polskie Tow. Nakładowe, 1905 (Kraków : Druk.
Narodowa). – [8], 195 s. ; 16 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Maria Konopnicka.
K 2.40
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116787
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KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Madame la Vièrge / Marija Konopnicka. – Zagreb :
Kugli, 1922. – 74 s. ; 19 cm. – (Biblioteka Moje
Kčerke ; sv. 1)

Tyt. równol.: Na normandijskoj obali. Tyt. oryg.: Na
normandzkim brzegu.

Alf. serb.
116788

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Marija Konopnickaja, pečal’nica gorja narod-
nogo : eë žizn’ i izbrannye stichi / sos. Iv. Belouso-
vym. – Moskva : „Krasnaja Nov’”, 1923 (Moskva :
Glavpolitprosvet „Mospoligraf” : „Krasnyj Prole-
tarij”). – 26, [1] s. ; 17 cm.

Izbrannye stichi M. Konopnickoj v perevode russkich
pisatelej s predposlannym im kratkim (v 2 stranicy)
očerkom.

Na s. tyt.: Nr. 61.
ALf. ros.
10000 egz.

116789

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Marija Konopnickaja, pečal’nica gorja narod-
nogo : eë žizn’ i izbrannye stichi. – Izd. 2, dop. –
Moskva : „Krasnaja Nov’”, 1924. – 32 s. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Stichi i pesni. Na s. tyt.: Nr. 61.
Alf. ros.

116790

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Mèndèl’ Gdansk̀ı / M. Kanapǹıckaja. Isajka /
K. Stanjukov̀ıč ; z rus. movy per. V. Kaval’. –
Mensk : Beldzjaržvyd, 1930 (Mensk : Druk. Be-
laruskaga Dzjaržaunaga Vydav.). – 73, [1] s. ;
18 cm. – (Intèrnacyjanal’nae Vychavanne Mas)

Tyt. oryg.: Mendel Gdański. Podtyt. : apavjadanǹı.
Alf. białorus.
Kap. 30

116791

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Mendel’ Gdansk̀ıj / Konopnickaja ; per. s" pol.
L. Daškevič". – Rostov" na-Donu : [„Donskaja
Rěč"” N. E. Paramonov"], 1906. – 28 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Mendel Gdański. Na s. 1 okł.: Nr. 129.
Alf. ros.

116792

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Mendel’ Gdansk̀ıj / Mar̀ıja Konopnickaja. –
Sankt"-Peterburg" : Razum", 1907 ([Sankt"-Pe-
terburg"] : Bussel’). – 40 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Mendel Gdański.
Alf. ros.
10000 egz.
BN 116793

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Mendel’ Gdansk̀ıj / M. Konopnickaja ; per. s" pol.
L. Daškevič". – Moskva : „Molot”, [1918] (Mo-
skva : „Atid"”). – 31 s. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Mendel Gdański.
Alf. ros.
Rb. 1.50
BJ, BN, BUW 116794

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Mendel’ Gdansk̀ıj / Mar̀ıja Konopnickaja ; avto-
riz. per. s" pol. Mar̀ıi Tropovskoj. – Moskva : Kni-
goizd. Pisatelej, 1919. – 32 s. ; 18 cm. – (Deševaja
Bibl̀ıoteka ; nr. 62)

Tyt. oryg.: Mendel Gdański.
Alf. ros.
20000 egz.

116795

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Mendel’ Gdans’k̀ıj / M. Konopnic’kaja ; z pol.
movi per. P. Èfremov. – Vı̀d. 3. – Katerinoslav :
Vyd. Kater. Sojuzu Spoživčich T-v, 1920 ([Kateri-
noslav : I. B. Bisman]). – 32 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Mendel Gdański.
Alf. ukr.

116796

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Mendel’ Gdansk̀ıj ; Fran’ka duraček ; U istočnika :
i drugije / Mar̀ıja Konopnickaja ; per. s" pol. Mar̀ıi
Tropovskoj. – Moskva : Sovremennyja Problemy,
1911 (Moskva : Pečatnoe Dělo F. Ja. Burče). – 238,
[2] s. ; 20 cm. – (Polnoe Sobraǹıe Sočineǹıj / Mar̀ıja
Konopnickaja ; t. 2)

Tytuły oryg.: Mendel Gdański. Głupi Franek. U źród-
ła.

Alf. ros.
2100 egz.
Rb. 1

116797

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Mendel’ Gdans’k̀ıj : opov̀ıdannja / Mar̀ıja Konop-
nic’kaja ; per. z pol. movi. – Kïıv : „Čas”, [1909]
(Kïıv : Druk. 1 Kïıvskoj Druk. Sp̀ılki). – 32 s. ;
19 cm. – (Vidavnictvo „Čas” ; Ser. 4 nr 34)

Tyt. oryg.: Mendel Gdański.
Alf. ukr.
3000 egz.
Kop. 5

116798
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KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Mendel’ Gdansk̀ıj : razskaz" / Mar̀ıi Konopnic-
koj ; per. s" pol. – Moskva : [Posrednik"], 1903. –
47 s. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: Mendel Gdański. Na s. tyt.: Nr. 262.
Alf. ros.

116799

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Mendel’ Gdansk̀ıj : razskaz" / Konopnickaja. –
Sankt"-Peterburg" : „Narodnaja Bibl̀ıoteka”,
[1910] (Sankt"-Peterburg" : „Pečatnyj Trud"”). –
28 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Mendel Gdański.
Alf. ros.
1500 egz.
Kop. 4

116800

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Mendel’ Gdansk̀ıj : razskaz" / Mar̀ıja Konopnic-
kaja ; s" pol. – 5-e Izd. – Moskva : „Posrednik"”,
1910 (Moskva : Tip. Vil’de). – 64 s. ; 13 cm.

Tyt. oryg.: Mendel Gdański. Na s. tyt.: Nr. 262.
Alf. ros.
24000 egz.

116801

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Mendel’ Gdansk̀ıj : razskaz" / Konopnickaja. –
Sankt"-Peterburg" : „Narodnaja Bibl̀ıoteka”,
1912 (Sankt"-Peterburg" : Pečatnyj Trud"). –
28 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Mendel Gdański.
Alf. ros.
2000 egz.
Kop. 4

116802

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Mendel Gdański / M. Konopnicka. – Warszawa :
skł. gł. E. Wende, 1905 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 30 s. ; 19 cm.

Hal. 16
BJ, BN, BŚ 116803

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Mendel Gdański / Marja Konopnicka. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, dr. 1930 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 36 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Uni-
wersytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 66)

BJ, BN, BUP, BUW 116804

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Mendil Danciger : a pogrom bild / Marja Konop-
nicka ; iberzect F. Kofner. – Warša : F. Kantorowic,
[5]677 [1907] ([Warša] : „Ješurun”). – 30 s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Mendel Gdański.
Jid.
1000 egz.
BN 116805

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Les mésaventures du savant Baliverne : extrait
de „Mariette et les gnomes” / Marie Konopnicka ;
trad. en fr. par Halina Osuchowska et Rosa Bail-
ly ; ill. de Marthe Piedzicka. – Paris : „Amis de la
Pologne”, [1924] (Rennes : F. Simon). – 15, [1] s. :
il. ; 22 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, KMT 116806

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Les mésaventures du savant Baliverne : extrait
de „Mariette et les gnomes” / Marie Konopnicka ;
trad. en fr. par Halina Osuchowska et Rosa Bail-
ly ; ill. de Marthe Piedzicka. – Paris : „Amis de la
Pologne”, 1928 (Rennes : F. Simon). – 15, [1] s. : il.

116807

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Mia poŝhorloĝo / M. Konopnicka ; trad. Kazimierz
Bein (Kabe). – Varsovio : J. Günther, 1912. – [2],
19, [1] s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Mój zegarek. Na s. tyt. nazwa i pseud. tł.,
nazwa: Kazimierz Bein.

BJ 116808

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Mickiewicz, jego życie i duch / Marya Konop-
nicka. – Warszawa : [s.n., 1904]. – 192 s.?

Kop. 60
116809

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Mickiewicz, jego życie i duch / Marja Konop-
nicka. – Kraków : [s.n., 1921] ([Kraków] : Krakow-
ska Druk. Nakładowa). – [2], 192 s., [1] k. tabl. ;
18 cm.

Zł 1.60
BJ, BN, BŚ, KMT 116810

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Miłosierdzie gminy : kartka z Hottingen / Marya
Konopnicka. – Warszawa : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, 1908 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 35 s. ; 19 cm. – (Biblioteczka Uniwersyte-
tów Ludowych ; 73)

Kop. 8, hal. 20
BJ, BN, KMT 116811
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KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Miłosierdzie gminy : kartka z Hottingen / Marya
Konopnicka. – Wyd. nowe. – Warszawa : Gebeth-
ner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [1918] (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – 35 s. ; 20 cm. – (Biblioteczka
Uniwersytetów Ludowych ; 73)

Kop. 20
BJ, BN 116812

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Moi časy ; Pominki / Marija Konopnickaja. – [SPe-
terburg" : s.n., 1913] ([SPeterburg" : „Sever"”]). –
32 s. ; 17 cm.

Per.: S. Štern".
Bespl. pril. k": Za 7 Dnej. Nr. 121.
Alf. ros.

116813

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Moi znajomi / Marya Konopnicka. – Wyd. 2. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Ge-
bethner, 1904 [i.e. 1903] (Kraków : W. L. Anczyc). –
6, 318, [1] s. ; 19 cm. – (Biblioteczka Uniwersyte-
tów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 73)

K 3.50
BJ, BN, BŚ, BUP 116814

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Moja książeczka / napisana przez Maryę Konop-
nicką ; z 15 obrazkami H. Benneta. – Wyd. nowe. –
Warszawa : M. Arct, [1906]. – 24 s.? : il.

Rb. 1.30
116815

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Molodoj chozjain : rasskaz / M[arija] Konopnic-
kaja ; per. s pol. S. Michajlovoj-Štern. – Moskva ;
Leningrad : „Doloj Negramotnost’”, 1927 (Mo-
skva : „Iskra Revoljucii” Mospoligraf). – 100 s. :
il. ; 20 cm. – (Bibl̀ıoteka Inostrannoj Literatury)

Alf. ros.
15000 egz.
Kop. 30

116816

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Na břehu normandském a jiné črty / Marya Ko-
nopnická ; z pol. přel. J. J. Langner. – Praha :
J. Otto, [1915]. – 88 s. ; 15 cm. – (Světová Kniho-
vna ; č. 1174-1175)

Tyt. oryg.: Na normandzkim brzegu.
Hal. 40

116817

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Na jagody! : książeczka leśna / przez Maryę Ko-
nopnicką. – Warszawa : J. Lisowska, 1903 (War-
szawa : Druk. Gazety Rolniczej). – [36] s. : il. ;
19 cm.

Rb. 1.35 (opr.)
BUW 116818

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Na jagody! : książeczka leśna / przez Maryę Ko-
nopnicką. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff
[etc., 1913]. – [36] s. : il. ; 22x30 cm.

K 5.20, rb. 2 (karton)
BJ 116819

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Na jagody! : książeczka leśna / przez Marję Ko-
nopnicką. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
[1924] (Kraków : W. L. Anczyc). – [36] s. : il. ;
15x20 cm.

Zł 4 (karton)
BJ, BN 116820

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Na jagody! : książeczka leśna / przez Marję Ko-
nopnicką. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
dr. 1925 (Kraków : W. L. Anczyc). – [36] s. : il. ;
15x20 cm.

Drukarnia i rok druku podane na naklejce na odwr.
s. tyt.

BN 116821

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Na normandskija brěg" : razkazi / Marija Ko-
nopnicka ; s" nekrolog" ot" Kazimir" Tetmaer"
i očerk" ot" Ch. Senkevič". – Sofija : „Chemus"”,
[1920]. – 94 s. ; 16 cm. – (Universalna Biblioteka
„Chemus"” ; nr. 100)

Tyt. oryg.: Na normandzkim brzegu.
Alf. bułg.
BN 116822

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Na normandskom" beregu / Mar̀ıja Konopnic-
kaja ; avtoriz. per. s" pol. Mar̀ıi Tropovskoj ;
nekrolog" Kazimı̀ra Tetmajera ; očerk" Genri-
cha Senkeviča. – Moskva : „Sovremennyja Prob-
lemy”, 1911 (Moskva : A. L. Budo). – 241, [1] s.,
1 [k.] tabl. ; 19 cm. – (Polnoe Sobraǹıe Sočineǹıj /
Mar̀ıja Konopnickaja ; t. 1)

Tyt. oryg.: Na normandzkim brzegu. Na okł. od-
mienny tyt. serii: Sobraǹıe Sočineǹıj Mar̀ıi Konopnic-
koj.

Alf. ros.
2000 egz.
BN, BUP 116823
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POZ. 116836 KONOPNICKA, MARIA

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Na normandzkim brzegu / Marya Konopnicka. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Ge-
bethner, 1904 (Kraków : W. L. Anczyc). – [6], 205,
[2] s. ; 19 cm.

K 3
BJ, BN, BŚ, BUW 116824

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Na normandzkim brzegu / Marya Konopnicka. –
Wyd. nowe. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kra-
ków : G. Gebethner, [1911] (Kraków : W. L. An-
czyc). – [6], 207, [2] s. ; 19 cm.

Rb. 1.20, K 3
BJ, BN, BŚ 116825

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Na normandzkim brzegu : nowele / Maria Ko-
nopnicka. – Wyd. 3. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, [1914]. – 210 s.

Zł 2.10
116826

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Naša kljača : razskaz" / M. Konopnickaja ; per. s"
pol. E. Šveder". – Vil’na : „Èditor"”, [1911] (Vil’na :
I. Zavadzk̀ıj). – 78 s. : il. ; 14 cm. – (Obrazcovaja
Bibl̀ıoteka ; nr. 4)

Tyt. oryg.: Nasza szkapa.
Alf. ros.
2000 egz.
Kop. 10

116827

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Naša Ryzka / Mária Konopnická ; pre slov.
vyd. pripr. J. G. Štancl ; [ob. ako aj illustrácie
kreslil Florian Milan]. – Košice-Žilina : naklad.
„Slovénskeho Vỳchodu”, 1929 (Košice : Štátna
Kńıhtlačiareň). – 51, [1] s. : il. ; 24 cm.

Tyt. oryg.: Nasza szkapa.
3000 egz.
BN 116828

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Naše ryzka / napsala Marie Konopnická ; přel.
z pol. Pavla Maternová. – Praha : A. Hynek, 1912. –
69 s. ; 15 cm. – (Dětská Knihovna ; sv. 9)

Tyt. oryg.: Nasza szkapa.
116829

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Našeto konče : razkaz / Marija Konopnicka ; prev.
ot rus. M. Katranova. – Sofija : Chemus, 1921 (So-
fija : „Vitoša”). – 47 s. : il. ; 19 cm. – (Iljustrovana

Malka Biblioteka za Učenici i Učenički ot Progim-
naziite ; nr. 69)

Tyt. oryg.: Nasza szkapa.
Alf. bułg.
Lv 4

116830

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Nasza szkapa / Marya Konopnicka. – Warszawa :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1907
(Kraków : W. L. Anczyc). – 49 s. ; 19 cm. – (Biblio-
teczka Uniwersytetów Ludowych ; 3)

Kop. 10, hal. 26
BJ, BN 116831

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Nasza szkapa / Marya Konopnicka. – Wyd. 2. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Ge-
bethner, 1909 (Kraków : W. L. Anczyc). – 52 s. ;
18 cm. – (Biblioteczka Uniwersytetów Ludowych
i Młodzieży Szkolnej ; 3)

Kop. 10, hal. 26
BJ 116832

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Nasza szkapa / Marya Konopnicka. – Wyd. 3. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff [etc., ca 1913]
(Kraków : W. L. Anczyc). – 52 s. ; 19 cm. – (Biblio-
teczka Uniwersytetów Ludowych i Młodzieży
Szkolnej ; 3)

BJ, BN 116833

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Nasza szkapa / Marya Konopnicka. – Wyd. 4. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff [etc., 1916]
(Kraków : W. L. Anczyc). – 52 s. ; 18 cm. – (Biblio-
teczka Uniwersytetów Ludowych i Młodzieży
Szkolnej ; 3)

Kop. 10, hal. 26
BN 116834

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Nasza szkapa / Marya Konopnicka. – Wyd. nowe. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff ; Kraków :
G. Gebethner, dr. 1919 (Kraków : W. L. Anczyc). –
52 s. ; 18 cm. – (Biblioteczka Uniwersytetów Lu-
dowych i Młodzieży Szkolnej ; 3)

BJ, BN 116835

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Nasza szkapa / Marja Konopnicka. – Wyd. nowe. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, [1921] (Kraków :
W. L. Anczyc). – 52 s. – (Bibljoteczka Uniwersyte-
tów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 3)

15300 egz.
116836
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KONOPNICKA, MARIA POZ. 116837

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Nasza szkapa / Marja Konopnicka. – Wyd. nowe. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1925 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – 52 s. ; 17 cm. – (Bibljoteczka
Uniwersytetów Ludowych ; 3)

BJ 116837

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Nasza szkapa / Marja Konopnicka. – Wyd. 6. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, [1925]. – 52 s. –
(Bibljoteczka Uniwersytetów Ludowych i Mło-
dzieży Szkolnej ; 3)

116838

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Nasza szkapa / Marja Konopnicka. – Wyd. 8. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1927 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – 52 s. ; 19 cm. – (Bibl-
joteczka Uniwersytetów Ludowych i Młodzieży
Szkolnej ; 3)

10200 egz.
BJ, BN 116839

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Nasza szkapa / Marja Konopnicka. – Wyd. 9
popr. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr.
1928 (Kraków : W. L. Anczyc). – 52 s. ; 19 cm. –
(Bibljoteczka Uniwersytetów Ludowych i Mło-
dzieży Szkolnej ; 3)

10200 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 116840

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Nasza szkapa / Marja Konopnicka. – Wyd. 10. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1928
[i.e. 1929] (Kraków : W. L. Anczyc). – 52 s. ; 19 cm. –
(Bibljoteczka Uniwersytetów Ludowych i Mło-
dzieży Szkolnej ; 3)

BJ, BN, BUW 116841

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Nasza szkapa / Marja Konopnicka. – Wyd. 11. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, dr. 1929 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 52 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Uni-
wersytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 3)

BJ, BN 116842

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Nasza szkapa / Marja Konopnicka. – Wyd. 12. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, dr. 1931 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 52 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Uni-
wersytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 3)

Gr 80
BJ, BN 116843

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Nasza szkapa / Marja Konopnicka. – Wyd. 13. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, dr. 1933 [i.e. 1932]
(Warszawa : F. Wyszyński). – 52 s. ; 18 cm. – (Bibl-
joteczka Uniwersytetów Ludowych i Młodzieży
Szkolnej ; 3)

7200 egz.
BJ, BN, BUW 116844

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Nasza szkapa / Marja Konopnicka. – Wyd. 14. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, dr. 1933 (War-
szawa : F. Wyszyński). – 52 s. ; 18 cm. – (Bibl-
joteczka Uniwersytetów Ludowych i Młodzieży
Szkolnej ; 3)

6800 egz.
BJ, BN, BUW 116845

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Nasza szkapa / Marja Konopnicka. – Wyd. 15. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, dr. 1935 (War-
szawa : „Druk. Bankowa”). – 52 s. ; 18 cm. – (Bibl-
joteczka Uniwersytetów Ludowych i Młodzieży
Szkolnej ; 3)

5020 egz.
BJ, BN, BUW 116846

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Nasza szkapa / Maria Konopnicka. – Wyd. 16
(148-149 tys.). – [Warszawa] : Gebethner i Wolff,
dr. 1938 ([Warszawa] : „Antiqua” S. Szulc). –
52 s. ; 19 cm. – (Biblioteczka Uniwersytetów Lu-
dowych ; 3)

BN, BUW 116847

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Nasza szkapa : (nowela) / Marja Konopnicka ;
z przedm. H. Politura. – Charków : Centrwy-
daw. Ludów ZSRR Filia Wszechukr., 1929. – 42 s. ;
18 cm.

Pełna nazwa aut. przedm.: Henryk Politur-Radzie-
jowski.

3000 egz.
Kop. 15

116848

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Nasze kotki / Marya Konopnicka. – Warszawa :
M. Arct, 1914. – [14] s. : il.

Kop. 50
116849
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POZ. 116862 KONOPNICKA, MARIA

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Niemczaki / Marya Konopnicka. – Warszawa :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1907
(Kraków : W. L. Anczyc). – 14 s. ; 16 cm. – (Biblio-
teczka Uniwersytetów Ludowych ; 4)

Kop. 6, hal. 16
BJ, BN 116850

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Niemczaki / Marya Konopnicka. – Wyd. nowe. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff [etc., 1912]
(Kraków : W. L. Anczyc). – 16 s. ; 19 cm. – (Biblio-
teczka Uniwersytetów Ludowych ; 4)

Kop. 6, hal. 16
BJ, BN, BŚ 116851

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Niemczaki / Marya Konopnicka. – Wyd. nowe. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Ge-
bethner, 1917 (Kraków : W. L. Anczyc). – 16 s. ;
18 cm. – (Biblioteczka Uniwersytetów Ludo-
wych ; 4)

Hal. 32, pf. 20
116852

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Niemczaki / Marja Konopnicka. – Wyd. 3. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, 1921. – 16 s. – (Bibljo-
teczka Uniwersytetów Ludowych ; 4)

Gr 20
116853

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Niemczaki / Marja Konopnicka. – Wyd. 5. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, 1925 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 16 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Uni-
wersytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 4)

BUP 116854

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Niemczaki / Marja Konopnicka. – Wyd. 6. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1927 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 17 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Uni-
wersytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 4)

10200 egz.
BN, BUP, BUW 116855

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Niemczaki / Marja Konopnicka. – Wyd. 7. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1929 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 17 s. ; 19 cm. – (Bibljoteczka Uni-
wersytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 4)

10300 egz.
BN, BUW 116856

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Niemczaki / Marja Konopnicka. – Wyd. 8. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, dr. 1930 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 17 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Uni-
wersytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 4)

10200 egz.
BJ, BN 116857

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Niemczaki / Marja Konopnicka. – Wyd. 9 bez
zmiany. – Warszawa : Gebethner i Wolff, dr. 1931
(Kraków : W. L. Anczyc). – 17 s. ; 19 cm. – (Bibl-
joteczka Uniwersytetów Ludowych i Młodzieży
Szkolnej ; 4)

10300 egz.
Gr 35
BN, BŚ, BUW 116858

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Niemczaki / Marja Konopnicka. – Wyd. 10. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, dr. 1933 (Warszawa :
F. Wyszyński). – 17 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Uni-
wersytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 4)

6200 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 116859

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Niemczaki / Marja Konopnicka. – Wyd. 11. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1934] (Warszawa :
L. Wolnicki). – 17 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Uni-
wersytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 4)

7200 egz.
BN, BUW 116860

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Niemczaki ; Nasza szkapa ; Maryanna w Brazy-
lii ; Józefowa / Marya Konopnicka. – Berlin : dr.
i nakł. „Dziennika Berlińskiego” (K. Rose), 1902. –
94 s. ; 19 cm. – (Biblioteka Domowa „Dziennika
Berlińskiego” : dodatek miesięczny na paździer-
nik)

BN 116861

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Nowe latko / Marya Konopnicka ; z rys. Piotra
Stachiewicza. – Wyd. 2. – Warszawa : Gebethner
i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1909 [i.e. 1908]
(Kraków : W. L. Anczyc). – [52] s. : il. ; 26 cm.

K 5.20
BJ, BN, BŚ, BUW 116862
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KONOPNICKA, MARIA POZ. 116863

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Nowe pieśni / Marya Konopnicka. – Warszawa :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1905
(Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 206 s. ; 16 cm.

Rb. 1.20, rb. 1.60 (opr.), K 3, K 4 (opr.)
BJ, BN, BŚ, BUW 116863

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Noweln / Marja Konopnicka ; jid.: Ja⊂nqev Rajz-
feder. – Warše : „Unzer Buk

¯
”, 1922 (Warszawa :

G. Piment). – 145, [7] s. ; 21 cm.
Tł. tyt.: Nowele.
Jid.
BN 116864

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O Beniowskim ; O Mickiewiczowskiej „Odzie do
młodości” ; Ad astra ; Jego duch ; O książce i około
książki / Marja Konopnicka. – Warszawa : S. Sa-
dowski, 1910 ([Warszawa] : K. Trębiński). – [4], II,
214, [1] s., [1] k. tabl. ; 19 cm. – (Nowości Literac-
kie ; t. 41)

BJ, BN, BUW 116865

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O Beniowskim : [studia krytyczne] / Marja Ko-
nopnicka. – Warszawa : S. Sadowski, 1911 ([War-
szawa] : K. Trębiński). – [4], II, 214, [1] s., [1] k.
tabl. ; 19 cm. – (Nowości Literackie ; [t. 41])

Zawiera również: O Mickiewiczowskiej „Odzie do
młodości” ; „Ad astra” ; Jego duch ; O książce i około
książki.

Rb. 1.20
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116866

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O Janku Wędrowniczku / opowiedziała swoim
dzieciom Marja Konopnicka. – Warszawa [etc.] :
M. Arct, dr. 1922 [i.e. 1921] (Warszawa : M. Arct). –
30, [1] s. : il. ; 20 cm.

5500 egz.
Mk. 360
BJ, BUW 116867

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O Janku Wędrowniczku / opowiedziała swoim
dzieciom Marja Konopnicka. – Warszawa :
M. Arct, dr. 1924 (Warszawa : M. Arct). – 40, [1] s. :
il. ; 20 cm.

Zł 2.50 (opr.)
BJ, BN 116868

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O Janku Wędrowniczku / opowiedziała swoim
dzieciom Marja Konopnicka ; [obrazki i okł. wy-
konał Antoni Gawiński]. – Warszawa : M. Arct, dr.

1927 [i.e. 1926] (Warszawa : M. Arct). – 38, [3] s. :
il. ; 20 cm.

3200 egz.
BN 116869

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O Janku Wędrowniczku / opowiedziała swoim
dzieciom Marja Konopnicka ; [obrazki i okł. wy-
konał Antoni Gawiński]. – Wyd. 10. – Warszawa :
M. Arct, 1929 [i.e. 1928] (Warszawa : M. Arct). –
38, [3] s. : il. ; 20 cm.

116870

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O Janku Wędrowniczku / opowiedziała swoim
dzieciom Marja Konopnicka ; [obrazki i okł. wy-
konał Antoni Gawiński]. – Wyd. 11. – Warszawa :
M. Arct, dr. 1930 [i.e. 1931] (Warszawa : M. Arct). –
38, [3] s. : il. ; 19 cm.

BN, BUW 116871

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O Janku Wędrowniczku / opowiedziała swoim
dzieciom Marja Konopnicka ; [obrazki i okł. wy-
konał Antoni Gawiński]. – Wyd. 12. – Warszawa :
M. Arct, dr. 1935 (Warszawa : M. Arct). – 38, [2] s. :
il. ; 21 cm.

2400 egz.
BJ, BN, BUW 116872

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O Janku Wędrowniczku / Marja Konopnicka ;
[okł. i osiem stron wyciął w linoleum W. Lang-
ner). – Warszawa : „Nasza Księg.”, 1935 [i.e. 1934]
(Warszawa : „Nasza Druk.”). – [11] s. : il. ; 31 cm.

Zawiera: Za Kasinem płotem.
Opis wg okł.
5000 egz.
BJ, BN 116873

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O Janku Wędrowniczku / opowiedziała swoim
dzieciom Marja Konopnicka ; [obrazki i okł. wy-
konał Antoni Gawiński]. – Wyd. 13. – Warszawa :
M. Arct, 1938 (Warszawa : M. Arct). – 38, [2] s. :
il. ; 20 cm.

116874

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O Julisi śpiewaczce / Marja Konopnicka ;
[il. J. M. Szancer]. – Warszawa : M. Arct, [1938]
(Warszawa : M. Arct). – 36, [2] s. : il. ; 15 cm.

BJ, BN, BUW 116875
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POZ. 116887 KONOPNICKA, MARIA

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O Julisi śpiewaczce ; Nasza babunia / Marja Ko-
nopnicka. – Warszawa : M. Arct, [1918] (War-
szawa : W. Cywiński). – 19 s. – (Moje Książeczki ;
nr 197)

Pf. 45
116876

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O Julisi śpiewaczce i inne powiastki / Marja Ko-
nopnicka ; rys. wykonał Antoni Gawiński. – War-
szawa : M. Arct, 1929 (Warszawa : M. Arct). – 43,
[1] s. : il. ; 21 cm.

BJ, BN 116877

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O krasnoludkach i o sierotce Marysi / napisała
Marya Konopnicka ; z ryc. kolorowemi J. Rysz-
kiewicza i win. L. Illinicza. – Wyd. 2. – Warszawa :
nakł. i druk. M. Arct, 1904. – [4], 257, [1] s., [7] k.
tabl. : il. ; 21 cm.

Tyt. okł.: Historya o krasnoludkach.
Inne wyd. pt.: Historia o krasnoludkach i sierotce

Marysi.
BN, BUW 116878

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O krasnoludkach i o sierotce Marysi / napisała
Marya Konopnicka ; z ryc. kolorowemi J. Rysz-
kiewicza i win. L. Illinicza. – Wyd. 3. – Warszawa :
M. Arct, 1909 (Warszawa : M. Arct). – 259, [2] s.,
[9] k. tabl. : il. ; 21 cm.

Tyt. okł.: Historya o krasnoludkach.
BJ, BN 116879

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O krasnoludkach i o sierotce Marysi / napisała
Marya Konopnicka ; z ryc. kolorowemi J. Rysz-
kiewicza i win. L. IIlinicza. – Wyd. 4. – Warszawa :
M. Arct, dr. 1913 (Warszawa : M. Arct). – 260, [1] s.,
[9] k. tabl. : il. ; 22 cm.

1500 egz.
Rb. 2.40
BN, BUW 116880

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O krasnoludkach i o sierotce Marysi / napisała
Marja Konopnicka ; z ryc. kolorowemi J. Ryszkie-
wicza i win. L. Illinicza. – Wyd. 5. – Warszawa
[etc.] : M. Arct ; Wilno : Księg. Stowarzysze-
nia Nauczycielstwa Polskiego, 1920 (Warszawa :
M. Arct). – 247, [1] s., [8] k. tabl. : il. ; 22 cm.

5100 egz.
BN 116881

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O krasnoludkach i o sierotce Marysi / Maria Ko-
nopnicka. – Wyd. 7. – Warszawa : M. Arct, dr. 1925
(Warszawa : M. Arct). – 255, [1] s. : il. ; 21 cm.

Zł 7
BJ, BUW 116882

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O krasnoludkach i o sierotce Marysi / Marja Ko-
nopnicka ; [inicjały i rys. kolorowe Molly Bukow-
skiej ; win. L. Illinicz]. – Wyd. 8. – Warszawa :
M. Arct, dr. 1926 (Warszawa : M. Arct : Litogr.
W. Główczewski). – 252, [5] s., [9] k. tabl. : il. ;
21 cm.

10300 egz.
BJ, BN 116883

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O krasnoludkach i o sierotce Marysi / Marja Ko-
nopnicka ; inicjały i rys. kolorowe Molly Bukow-
skiej ; win. L. Illinicza. – Wyd. 9. – Warszawa :
M. Arct, 1930 [i.e. 1929] (Warszawa : M. Arct : Li-
togr. W. Główczewski). – 252, [3] s., [9] k. tabl. : il. ;
24 cm.

5200 egz.
Zł 10
BN 116884

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O krasnoludkach i o sierotce Marysi / Marja Ko-
nopnicka ; inicjały i rys. kolorowe Molly Bukow-
skiej ; win. L. Illinicza. – Wyd. 10. – Warszawa :
M. Arct, 1933 [i.e. 1932] (Warszawa : M. Arct : Li-
togr. W. Główczewski). – 251, [2] s., [9] k. tabl. : il. ;
24 cm.

BN, BUP 116885

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O krasnoludkach i o sierotce Marysi / Marja Ko-
nopnicka ; inicjały i rys. kolorowe Molli Bukow-
skiej ; win. L. Illinicza. – Wyd. 11. – Warszawa :
M. Arct, 1935 (Warszawa : M. Arct : Lito[gr.]
W. Główczewski). – 251, [2] s., [4] k. tabl. : il. ;
23 cm.

2250 egz.
116886

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O krasnoludkach i o sierotce Marysi / Marja Ko-
nopnicka ; rys. Ł.[!] Illinicza. – Wyd. 12. – War-
szawa : M. Arct, 1937 [i.e. 1936] (Warszawa :
M. Arct). – 251, [2] s. : il. ; 21 cm.

BJ, BN 116887
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KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O krasnoludkach i o sierotce Marysi / Marja Ko-
nopnicka ; [obwol. i obrazki kolorowe L. Jago-
dzińskiego ; rys. w tekście L. Illinicza ; inicjały
M. Bukowskiej]. – Wyd. 13. – Warszawa : M. Arct,
1938 (Warszawa : M. Arct). – 251, [2] s., [3] k. tabl. :
il. ; 21 cm.

BN, BUP 116888

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O krasnoludkach i o sierotce Marysi / Marja Ko-
nopnicka ; [rys. w tekście L. Illinicza ; inicjały
M. Bukowskiej]. – Wyd. 14. – Warszawa : M. Arct,
1939 [i.e. 1938] (Warszawa : M. Arct). – 251, [2] s.,
[4] k. tabl. : il. ; 21 cm.

BN 116889

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O krasnoludkach i o sierotce Marysi / Marja Ko-
nopnicka ; [rys. w tekście L. Illinicza ; inicjały
M. Bukowskiej]. – Wyd. 15. – Warszawa : M. Arct,
1939 (Warszawa : M. Arct). – 251, [2] s. : il. ; 20 cm.

116890

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O krasnoludkach i o sierotce Marysi / Maria Ko-
nopnicka ; [rys. w tekście L. Illinicza ; inicjały
M. Bukowskiej]. – Wyd. 16. – Warszawa : M. Arct,
1939 (Warszawa : M. Arct). – 251, [2] s. : il. ; 21 cm.

BN 116891

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O krasnoludkach i sierotce Marysi / Maria Ko-
nopnicka. – [Lille (Nord) : s.n., ca 1933] ([Lille
(Nord)] : Druk. „Wiarusa Polskiego”). – 160 s. ;
21 cm.

Bezpł. dod. do: Wiarus Polski.
116892

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
O trpasĺıkoch a o sirôtke Marǐske / Maria Konop-
nicka ; přel. Lea Mrázová ; il. Karol Ondreička. –
[Turčianský Sv. Martin] : Matica Slovenská, 1934
(Turčiansky Sv. Martin : Nová Kńıhtlačiareň). –
265, [3] s. : il. ; 17 cm. – (Dobré Slovo / red. Rudolf
Klačko ; sv. 28)

Tyt. oryg.: O krasnoludkach i o sierotce Marysi.
2500 egz.
Kč. 26 (opr.)
BJ, BN 116893

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Obrazki i przygrywki / M[arya] Konopnicka. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebe-
thner, [1912] (Kraków : W. L. Anczyc). – 47, [1] s. ;
18 cm. – (Bibljoteczka Młodzieży Szkolnej ; 147)

Kop. 15, hal. 40
BJ, BN 116894

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Obrazy wiejskie / Maria Konopnicka. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, 1939 ([Warszawa] :
W. Łazarski dzierż. „Spójnia”). – 159 s. ; 18 cm. –
(Biblioteczka Uniwersytetów Ludowych ; 273)

Zawiera: U źródła ; Stacho Szafarczyk ; Głupi Franek ;
W dolinie Skawy ; Dziady.

BN 116895

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Pagal instatymus / M. Konopnicka ; ǐs lenkǐsko
vertė Pranas Siulelis. – Chicago, Ill. : „Lietuvos”,
1910 ([Chicago, Ill. : „Lietuvos”]). – 158 s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Pod prawem. Na s. tyt. pseud. tł., nazwa:
Pranas Paršaitis.

BN 116896

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Pages choisies / Maria Konopnicka ; trad. par
H. C. [Jeanne Buffet]. – Paris : P. Lethielleux,
1911. – XVI, 189 s.

Zawiera: Prométhé et Sisyphe ; Notre vieux cheval ;
„A capella”; La Fumée ; Dans la vallée de la Skawa ; Le
vieux Zapala

Tyt. oryg. utworów w zawartości: Prometeusz i Sy-
zyf ; Nasza szkapa ; „A capella”; Dym ; W dolinie
Skawy ; Wojciech Zapała. Na s. tyt. krypt. i nazwa tł.,
nazwa: Jeanne Buffet.

116897

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Pakeliui : graiku̧ paveikslėlis / M. Konopnickienė ;
K. Žegotos vertimai. – [Vilnius] : „Vilniaus Žinios”,
1906 (Vilnius : „Vilniaus Žinios”). – 54 s. ; 22 cm.

Tyt. oryg.: Pod prawem. Na s. tyt. pseud. tł., nazwa:
Kazys Puida.

1000 egz.
Kop. 15

116898

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Pan" Bal’cer" iz" Brazyl̀ıi / Mar̀ıja Konopnic-
kaja ; [predisl. Vladimı̀ra Vysockago]. – Moskva :
„Sovremennyja Problemy”, [1913]. – VI, 444 s. ;
20 cm. – (Polnoe Sobraǹıe Sočineǹıj / Mar̀ıja Ko-
nopnickaja ; t. 4)

Tyt. oryg.: Pan Balcer w Brazylii.
Alf. ros.

116899
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KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Pan Balcer w Brazylii / Marya Konopnicka. – 1 ty-
siąc. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków :
G. Gebethner, 1910 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4],
396 s. ; 21 cm.

K 7.80, K 10.40 (opr.)
BN, BŚ, BUP, BUW 116900

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Pan Balcer w Brazylii / Marya Konopnicka. – 2 ty-
siąc. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków :
G. Gebethner, 1910 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4],
396 s. ; 24 cm.

BN 116901

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Pan Balcer w Brazylii / Marya Konopnicka. – 3 ty-
siąc. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków :
G. Gebethner, 1910 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4],
396 s. ; 23 cm.

BJ, BN 116902

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Pan Balcer w Brazylii / Marya Konopnicka. – 5 ty-
siąc. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków :
G. Gebethner, 1910 (Kraków : W. L. Anczyc). – [2],
396 s. ; 23 cm.

BN 116903

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Pan Balcer w Brazylii / Marya Konopnicka. – 7 ty-
siąc. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków :
G. Gebethner, [1910] (Kraków : W. L. Anczyc). –
[4], 460 s. ; 16 cm.

BJ 116904

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Pan Balcer w Brazylii / Marya Konopnicka. – 8 ty-
siąc. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków :
G. Gebethner, [1910] (Kraków : W. L. Anczyc). –
[4], 460 s. ; 17 cm.

BN 116905

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Pan Balcer w Brazylii / Marya Konopnicka. – 9 ty-
siąc. – Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków :
G. Gebethner, [1910] (Kraków : W. L. Anczyc). –
[4], 460 s. ; 16 cm.

BN 116906

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Pan Balcer w Brazylii / Marya Konopnicka. –
Wyd. nowe. – Warszawa : Gebethner i Wolff ;

Kraków : G. Gebethner, [1911] (Kraków : W. L. An-
czyc). – [4], 460 s. ; 20 cm.

Rb. 3.50, K 9, K 12 (opr.)
BN, BŚ, KMT 116907

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Pan Balcer w Brazylii / Marya Konopnicka. –
Wyd. nowe, 6 tysiąc. – Warszawa : Gebethner
i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [1911] (Kraków :
W. L. Anczyc). – [4], 460 s. ; 16 cm.

BN 116908

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Pan Balcer w Brazylji / Marja Konopnicka ; oprac.
Jan Czubek. – Wyd. 4. – Warszawa [etc.] : Gebe-
thner i Wolff, dr. 1925 (Kraków : W. L. Anczyc). –
414 s. ; 20 cm.

Zł 8
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 116909

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Pan Balcer w Brazylii / Marya Konopnicka. –
Wyd. nowe. – Warszawa : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, [1930]. – [4], 460 s. ; 21 cm.

BUP 116910

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Pan Balcer w Brazylii / Marya Konopnicka. –
Wyd. nowe. – Warszawa : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, [1938] (Kraków : W. L. An-
czyc). – [4], 460 s. ; 19 cm.

BUP 116911

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Panna Florentina : ètjud" Mar̀ıi Konopnickoj /
per. s" pol. A. B. Z. – Sankt"-Peterburg" : [s.n.],
1901 (Sankt"-Peterburg" : D. V. Čičinadze). –
64 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Panna Florentyna.
Alf. ros.

116912

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Le paysan Gratton et ses amis les gnomes : extrait
de Mariette et les gnomes / Marie Konopnicka ;
trad. du pol. par Halina Osuchowska et Rosa Bail-
ly ; ill. de A. Kozminski. – Paris : Éd. des „Amis
de la Pologne”, 1926 (Argentan (Orne) : E. Lang-
lois). – 32 s. : il. ; 22 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116913

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Pieśń mszalna / M. Konopnicka. – [S.l.] : F. Boń-
czak, [1925] (Kraków-Dębniki : „Orbis”). – 4 s. ;
22 cm.
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Tyt. nagł.
800 egz.
BJ, BUW 116914

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Ṕısničky / Marya Konopnicka z Wasilowskich ;
z pol. přel. Otto F. Babler. – Olomouc : O. F. Babler,
1923 (Olomouc : Lidové Tisk.). – 34, [2] s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Pieśni. Na s. tyt. nazwa i nazwa pierw. aut.
BUW 116915

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Pod prawem / Marya Konopnicka. – Lwów :
Księg. Narodowa, [1905] (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – [4], 156 s. ; 19 cm. – (Biblioteka Powieś-
ciowa Księgarni Narodowej / pod red. J. Stena ; 1)

Przy tyt. serii pseud. red., nazwa: Ludwik Bruner.
K 1.20
BJ, BN 116916

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Pod prawem : nowela / [Marya Konopnicka]. –
Poznań : „Praca” : „Czytelnia Polska”, 1901 ([Poz-
nań] : „Praca” M. Biedermann). – 84 s. ; 24 cm. –
(Wybór pism Maryi Konopnickiej) ([Czytelnia
Polska ; 1901 t. 5])

Nazwa aut. w żywej paginie.
116917

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Pod prawem : powieść / Marya Konopnicka. –
2 tysiąc. – Lwów [etc.] : H. Altenberg [etc., 1907]
(Kraków : Druk. Narodowa). – [4], 156 s. ; 19 cm.

BN 116918

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Pod zákonem / Marja Konopnická z Wasilow-
skich ; z pol. přel. Břetislav Skalský. – Praha :
Kotrba, 1901. – 148 s. ; 19 cm. – (Zábavy Večerńı ;
R. 22 č. 1 d. 119)

Tyt. oryg.: Pod prawem. Na s. tyt. nazwa i nazwa
pierw. aut.

116919

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Poezye. Serya 2 / Marya Konopnicka. – Wyd. 2. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, [1901]. – 258 s.

Zł 1.10
116920

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Poezye. T. 1-8 / Marya Konopnicka ; oprac. Jan
Czubek ; słowo wstępne Henryka Sienkiewicza. –
Wyd. zupełne, kryt. – Warszawa [etc.] : Gebeth-
ner i Wolff [etc.], [1915-1916] (Kraków : W. L. An-
czyc). – 8 wol. ([4], XVIII, 292 ; [4], 331 ; [4], 320 ;

[4], 311 ; [4], 319 ; [4], 344 ; [4], 264 ; [4], 316 s.) ;
21 cm.

Rb. 18, K 40, K. 60 (opr.), rb. 36, K 80 (na papierze
czerpanym)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116921

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Poezje. T. 10 / Marja Konopnicka ; oprac. Jan Czu-
bek ; słowo wstępne Henryka Sienkiewicza. –
Wyd. zupełne, kryt. – Warszawa [etc.] : Gebeth-
ner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner [etc.], [1925]
(Kraków : W. L. Anczyc). – [2], 512 s. ; 19 cm.

BUW 116922

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Poezje. T. 10, [Pan Balcer w Brazylji, wyd. 5] /
Marja Konopnicka ; oprac. Jan Czubek. –
Wyd. zupełne, kryt. – Warszawa [etc.] : Gebeth-
ner i Wolff, dr. 1925 [i.e. 1926] (Kraków : W. L. An-
czyc). – [2], 512 s. ; 21 cm.

2100 egz.
Zł 8
BN, BUW 116923

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Poezje dla dzieci. Cz. 1, Do lat siedmiu. Cz. 2,
Dla dzieci do lat 10 / Marja Konopnicka. – War-
szawa [etc.] : M. Arct, 1922 [i.e. 1921] (Warszawa :
M. Arct). – 2 wol. (127 ; 128 s.) ; 16 cm.

5200 egz.
Zł 3.40
BJ, BN 116924

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Poezje dla dzieci. Cz. 2, Dla dzieci do lat 10 / Marja
Konopnicka. – Warszawa : M. Arct, dr. 1913 (War-
szawa : M. Arct). – 111 s. ; 18 cm.

Kop. 60
BJ, BN 116925

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Poezje dla dzieci. Do lat 7 / Marja Konop-
nicka. – Warszawa : M. Arct, dr. 1913 (Warszawa :
M. Arct). – 104 s. ; 18 cm.

Stanowi cz. 1.
2000 egz.
Kop. 60, rb. 1.20 (opr.), K. 3.12
BJ, BN 116926

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Poezye dla dzieci : wybór zrobiony przez au-
torkę / Marya Konopnicka. – Warszawa : M. Arct,
1911 (Warszawa : M. Arct). – 119 s. ; 18 cm.

Kop. 60 (kart.)
116927
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KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Poezje dla dzieci : wybór 200 utworów wierszo-
wanych / Marja Konopnicka ; [rys. i okł. wyk.
Antoni Gawiński]. – Warszawa : M. Arct, dr. 1934
(Warszawa : M. Arct). – 253, [1] s., [4] k. tabl. : il. ;
20 cm.

3200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116928

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Poezje dla dzieci i młodzieży. Cz. 3 / M[arja] Ko-
nopnicka. – Warszawa [etc.] : M. Arct, 1922 (War-
szawa : M. Arct). – 96 s. ; 19 cm.

5200 egz.
Mk 600 (opr.)
BJ, BN 116929

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Poezye w nowym układzie. 1, Fragmenty / Ma-
rya Konopnicka. – Warszawa : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, 1902 (Kraków : W. L. An-
czyc). – [4], 191 s. ; 17 cm.

1500 egz.
Rb. 1, rb. 1.40 (opr.)
BN, BŚ, BUP 116930

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Poezye w nowym układzie. 1, Fragmenty / Marya
Konopnicka. – Wyd. 2. – Warszawa : Gebethner
i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1910 (Kraków :
W. L. Anczyc). – [4], 191 s. ; 17 cm.

BJ, BN, BUP 116931

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Poezye w nowym układzie. 2, Helenica / Marya
Konopnicka. – Warszawa : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, 1902 (Kraków : W. L. An-
czyc). – [4], 232 s. ; 17 cm.

BJ, BN, BŚ, KMT 116932

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Poezye w nowym układzie. 2, Helenica / Marya
Konopnicka. – Wyd. nowe. – Warszawa : Gebeth-
ner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [1911] (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – [4], 232 s. ; 19 cm.

Rb. 1, K 2.60
BJ, BN, BŚ 116933

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Poezye w nowym układzie. 3, Pieśni i piosenki /
Marya Konopnicka. – Warszawa : Gebethner
i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1903 (Kraków :
W. L. Anczyc). – [4], 187, [2] s. ; 19 cm.

Rb. 1, K 2.60
BJ, BN, BUP 116934

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Poezye w nowym układzie. 3, Pieśni i piosenki /
Marya Konopnicka. – Wyd. nowe. – Warszawa :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [1912]
(Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 187, [2] s. ; 16 cm.

K 2.60, rb. 1
BJ, BN 116935

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Poezye w nowym układzie. 4, Obrazki / Marya
Konopnicka. – Warszawa : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, 1903 (Kraków : W. L. An-
czyc). – [4], 170 [i.e. 186] s. ; 17 cm.

BJ, BN 116936

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Poezye w nowym układzie. 4, Obrazki / Marya
Konopnicka. – Wyd. nowe. – Warszawa : Gebeth-
ner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [1911] (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – [4], 186 s. ; 16 cm.

Rb. 1, rb. 1.40 (ozdobna opr.), K 2.60, K 3.60 (ozdobna
opr.)

BJ, BN 116937

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Poezye w nowym układzie. 5, Z mojej księgi / Ma-
rya Konopnicka. – Warszawa : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, 1903 (Kraków : W. L An-
czyc). – [4], 221 s ; 16 cm.

Rb. 1, rb. 1.40 (opr.)
BJ, BN, BŚ, BUW 116938

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Poezye w nowym układzie. 5, Z mojej księgi /
Marya Konopnicka. – Wyd. nowe. – Warszawa :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [1911]
(Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 221 s. ; 15 cm.

BJ, BN, BUW 116939

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Poezye w nowym układzie. 6, Przekłady / Marya
Konopnicka. – Warszawa : Gebethner i Wolff ;
Kraków : G. Gebethner, 1904 (Kraków : W. L. An-
czyc). – [4], 276 s. ; 17 cm.

K. 2.60
BJ, BN, BŚ, BUW 116940

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Poezye w nowym układzie. 7, Nowe pieśni / Ma-
rya Konopnicka. – Wyd. nowe. – Warszawa : Ge-
bethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [1912]
(Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 206 s. ; 16 cm.

K 2.60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116941
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KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Poezye w nowym układzie. 8, Głosy ciszy / Ma-
rya Konopnicka. – Wyd. nowe. – Warszawa : Ge-
bethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [1912]
(Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 153 s. ; 17 cm.

K 2.60
BJ, BN, BŚ, KMT 116942

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Pogrom" : (Mendel’ Gdansk̀ıj) / razskaz" Mar̀ıi
Konopnickoj ; per. s" pol. – Moskva : „Posred-
nik"”, 1906. – 32 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Mendel Gdański. Na s. tyt.: Nr. 262.
Alf. ros.

116943

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Pokinutye : (Maris’ka) : razskaz" M. Konopnic-
koj / s" pol. per. L. Daškevič". – Moskva : [Po-
srednik"], 1904 (Moskva : Sytin"). – 32 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Maryśka. Na s. tyt.: Nr. 306.
Dlja vzroslych".
Alf. ros.
30000 egz.

116944

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Pokinutye : (Maris’ka) M. Konopnickoj / s" pol.
per. L. Daškevič". – Moskva : „Posrednik"”, [1910]
(Moskva : M. V. Baldin"). – 32 s. ; 13 cm.

Tyt. oryg.: Maryśka. Na s. tyt.: Nr. 306.
Dlja vzroslych".
Alf. ros.
24000 egz.

116945

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Polnisches Novellen / von Marya Konopnicka,
Eliza Orzeszko und Ostoja ; autoris. Uebers. von
Helena Majdańska. – Berlin : R. Eckstein Nachf.,
1904. – 160 s.

Zawiera: Krysta / von Marya Konopnicka. Die gute
gnadige Frau / Eliza Orzeszko. Der Organist / Ostoja.

Na s. tyt. pseud. trzeciego autora, nazwa: Józefa Sa-
wicka.

M 1
BUP 116946

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Polskie ziemie : krajobraz / Marya Konopnicka. –
Warszawa : S. Bukowiecki, 1907 ([Warszawa] :
Leppert). – 45, [2] s. ; 19 cm. – (Biblioteczka Naro-
dowa ; nr 7)

Tyt. okł.: Ziemie polskie.
BJ, BN, BŚ, BUW 116947

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Prometej i Sizif" / Mar̀ıja Konopnickaja ; per. s"
pol. M. Slavinskago. – Moskva : „Pol’za” V. Antik",
[1909] (Moskva : Tip. Russkago Tovarǐsčestva). –
47 s. ; 15 cm. – (Universal’naja Bibl̀ıoteka ; nr. 186)

Tyt. oryg.: Prometeusz i Syzyf.
Alf. ros.
12000 egz.
Kop. 10
BN 116948

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Prometej i Sizif" / Mar̀ıja Konopnickaja ; per.
E. i I. Leont’evych". – SPeterburg" : E. i I. Le-
ont’evy, 1909 (SPeterburg" : „Ènerg̀ıja”). – 56 s.

Tyt. oryg.: Prometeusz i Syzyf.
Alf. ros.
2000 egz.
Kop. 30

116949

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Prometej i Sizif" / Mar̀ıja Konopnickaja ;
per. Mar̀ıi Moravskoj. – Petrograd" : „Prome-
tej” N. N. Michajlov", [1915] (Petrograd" :
Brokgauz"-Efron"). – 47 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Prometeusz i Syzyf.
Alf. ros.
3100 egz.
Kop. 20

116950

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Prometej i Sizif" ; Ul’timus" ; Miloserd̀ıe
obščiny ; Mendel’ Gdansk̀ıj ; Franek"-duraček"
i dr. / Mar̀ıja Konopnickaja. – S.-Peterburg" :
„Prosvěščeǹıe”, [1913] (S.-Peterburg" : „Samo-
obrazovaǹıe”). – [6], 334 s. ; 20 cm. – (Sobraǹıe
sočineǹıj / Mar̀ıja Konopnickaja ; pod" red. i s"
kritiko-b̀ıografičeskim" očerkom" I. A. Boduèn"-
-de-Kurteně ; t. 3) (Vsemı̀rnaja Bibl̀ıoteka : so-
braǹıe sočineǹıj izvěstnych" russkich" i inostran-
nych" pisatelej)

Tyt. oryg.: Prometeusz i Syzyf.
Alf. ros.
BN 116951

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Prometej i Sizif : sceni / Marija Konopnicka. –
[2 izd.]. – Varna : G. Bakalov, 1901. – 30 s. ; 25 cm. –
(Biblioteka Počivka ; nr. 4)

Tyt. oryg.: Prometeusz i Syzyf.
Alf. bułg.

116952
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KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Prometej i Sizif" : (dram. poema) / Mar̀ıja Konop-
nickaja ; per. E. i I. Leont’evych". – Izd. 2. – SPe-
terburg" : „Žizn’ i Znaǹıe”, 1914. – 62 s. ; 21 cm. –
(Obščedostupnaja B̀ıbl̀ıoteka ; kn. 9)

Tyt. oryg.: Prometeusz i Syzyf.
Alf. ros.

116953

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Prometej i Sizif" : (dramat. fantazija) / Marija Ko-
nopnicka ; prev. Georgi Bakalov". – 3 izd. – So-
fija : „Znanie” G. Bakalov", [1920]. – 30 s. ; 17 cm. –
(Universalna Biblioteka ; nr. 32)

Tyt. oryg.: Prometeusz i Syzyf. Opis wg okł.
Alf. bułg.
BN 116954

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Prometeusz i Syzyf / Marya Konopnicka. – War-
szawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebeth-
ner, 1907 (Kraków : W. L. Anczyc). – 62 s. ; 19 cm.

Kop. 45, K 1.20
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116955

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Proscritta : novella / Maria Konopnicka ; Unione
Generale Degli Insegnanti Italiani. Comitato Pro-
vinciale di Como. – Como : [s.n.], 1917 (Como :
A. Bari). – 56 s. ; 17 cm.

Tyt. równol.: Wydalona.
116956

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Przez głębinę / Marya Konopnicka (Jan Waręż). –
Lwów : B. Połoniecki, 1907 (Kraków : Druk. Na-
rodowa). – 45 s. ; 19 cm.

Na s. tyt. nazwa i pseud. aut., nazwa: Maria Konop-
nicka.

K 1.20
BJ, BN, BŚ, BUW 116957

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Przygody Janka Wędrowniczka / Maria Konop-
nicka ; il. A. Gawiński. – Wyd. nowe. – Warszawa :
M. Arct, 1922. – 30 s.

Zł 1.70
116958

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Psałterz dziecka / Marja Konopnicka ; [ryc. kolo-
rowe wykonał Antoni Gawiński]. – Wyd. 3. – War-
szawa : M. Arct, dr. 1930 [i.e. 1929] (Warszawa :
M. Arct). – [32] s., [3] k. tabl. : il. ; 21 cm.

5500 egz.
BJ, BN, BUP 116959

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Psałterz dziecka : z niewydanych utworów Marji
Konopnickiej. – Warszawa : M. Arct, [1914] (War-
szawa : M. Arct). – 32 s. ; 16 cm.

1000 egz.
K 1.30 (opr.)
BN 116960

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Psałterz dziecka : z niewydanych utworów Marji
Konopnickiej. – Wyd. 2. – Warszawa ; Lublin :
M. Arct, 1918 (Warszawa : M. Arct). – 32 s.

Modlitwy serdeczne.
116961

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Razskazy. T. 1 / Mar̀ıja Konopnickaja ; avtoriz.
per. s pol. Mar̀ıi Tropovskoj. – SP[eter]b[urg] : „Ad
Astra”, 1908 ([S.Peterburg] : Š. Bussel’). – [2], 177,
[7] s. ; 23 cm.

Alf. ros.
3000 egz.
BN 116962

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Rojk

¯
/ Marja Konopnicka ; jid.: Ja⊂nqev Rajzfe-

der. – Warše : „Unzer Buk
¯
”, 1922 (Warszawa :

G. Piment). – 17 s. ; 21 cm.
Tyt. oryg.: Dym.
Jid.
BN 116963

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Rojk

¯
/ Marja Konopnicka ; jid. J. L. Peres.. – Wilne :

„Naje Jidǐse Folksšul”, 1930 (Wilno : „Express”). –
8 s. ; 23 cm. – (Baweglek

¯
e K

¯
restomatje / cunojf-

geštelt fun Š. Bastomski)
Tyt. równol.: Dym / Marja Konopnicka ; przekł.

I. L. Pereca.
Jid.
BJ 116964

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Rojk

¯
: ercehlung / Marja Konopnicka = Dym" :

razskaz" M. Konopnickoj ; ibergezect fun jid. –
Waršo : „Klejne Folks-Bibljotek”, [5]666 1906
(Varšava : F. Baumretter"). – [2], 11 s. ; 18 cm.

Jid.
116965

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Rota / Marya Konopnicka. – Oświęcim : R. May-
zel, 1918 ([Oświęcim] : Gross). – 1 s. ; 18 cm.

BJ 116966
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KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Rota Konopnickiej, ułożona na uroczystość
Grunwaldską[!] w roku 1910 / mel. ułożona przez
naszego rodaka z Warmii Feliksa Nowowiej-
skiego. – [S.l. : s.n., non ante 1916] (Chełmno :
F. Malinowski). – [4] s. ; 19 cm.

Zawiera również: Marsz skautów. Standar[!] Polski
z roku 1916. Sztandary polskie w Kremlu / Miecz. Ro-
manowski.

Pierwszy i drugi utwór w zawartości wyd. anon.,
nazwa pierwszego aut.: Ignacy Kozielewski, nazwa
drugiego aut.: Witold Leszczyński. Opis wg okł.

KMT 116967

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Sizif" i Prometej ; Mertvaja priroda i dr. / Mar̀ıja
Konopnickaja ; per. s" pol’skago ; so vstupitel’noj
stat’ej V. Mjakotina. – Moskva : „Sovremennyja
Problemy”, 1912 ([Moskva] : „Mysl’”). – 260, [1] s. ;
21 cm. – (Polnoe Sobraǹıe Sočineǹıj / Mar̀ıja Ko-
nopnickaja ; t. 3)

Tyt. oryg.: Prometeusz i Syzyf.
Alf. ros.
1600 egz.
BN 116968

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
So vzlomom" : razskaz" / Mar̀ıja Konopnickaja ;
per. s" pol. M. Tropovskoj. – Moskva : „Posred-
nik"”, 1906. – 32 s. ; 19 cm.

Na s. tyt.: Nr. 613.
Alf. ros.
18300 egz.
Kop. 3

116969

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Sommernächte ; Auf der Weidenflöte / Maria Ko-
nopnicka ; aus dem Pol. von Otto Hauser. – Wei-
mar : A. Duncker, 1918. – IX, 21 s. ; 20 cm. – (Aus
Fremden Gärten ; H. 77)

Tytuły oryg.: Noce letnie ; Na fujarce.
116970

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Staryj perepletčik : (Mendel’ Gdanskij) : rasskaz
pol’skoj narodnoj pisatel’nicy Marii Konopnic-
koj. – Moskva : „Krasnaja Nov’” Glavpolitpro-
svet, 1923 (Moskva : „Mospoligraf” : 20-ja Tip.
„Krasnyj Proletarij”). – 36 s. : il. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: Mendel Gdański. Na s. tyt.: Nr. 25.
Alf. ros.
10000 egz.

116971

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Staryj perepletčik i ego vnuk : (Mendel’ Gdan-
skij) : rasskaz s pol. / Marija Konopnickaja. – Mo-
skva : Gosizdat, 1920. – 32 s. ; 18 cm. – (Krasnaja
Knižka ; Nr. 5)

Tyt. oryg.: Mendel Gdański.
Alf. ros.

116972

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Staryj perepletčik i ego vnuk : rasskaz / M. Konop-
nickaja ; ris. F. Polǐsčuk. – Moskva ; Leningrad :
Gosud. Izd-vo, 1930 (Moskva : „Krasnyj Proleta-
rij”). – 39 s. : il. ; 17 cm.

Tyt. oryg.: Mendel Gdański.
Dlja detej staršego vozrasta.
Alf. ros.
75000 egz.
Kop. 15

116973

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Staryj perepletčik i ego vnuk : rasskaz / M. Ko-
nopnickaja. – Syktyvkar : Komigiz, 1933. – 32 s.

Tyt. oryg.: Mendel Gdański.
Tekst w jęz. komi alf. ros.
3000 egz.

116974

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
[Suma cierpienia narodowego. Inc.: „Suma cier-
pienia narodowego wzrosła w ostatnich czasach
do niewypowiedzianej tak fizycznej, jak i moral-
nej katuszy...”] / [Marja Konopnicka]. – [S.l. : s.n.,
1907]. – [1] s. ; 29 cm.

Tyt. sfingowany. Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN 116975

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Sur Jungfrau / Maria Konopnicka. – Warszawa :
[s.n.], 1908 ([Warszawa] : J. Biliński i W. Maślan-
kiewicz). – 1 s. ; 28 cm.

Tyt. oryg.: Na Jungfrau. Tyt. nagł.
200 egz.

116976

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Szczęśliwy światek / Marja Konopnicka ; rys. i okł.
wykonał Antoni Gawiński. – Warszawa : M. Arct,
1928 (Warszawa : M. Arct). – 61, [3] s., [2] k. tabl. :
il. ; 21 cm.

BJ, BN, BUW 116977

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Szczęśliwy światek : książka dla dzieci / Marya
Konopnicka. – Warszawa : M. Arct, [non ante
1914]. – [32] s. : il. ; 24 cm.

BN 116978
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KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Szczęśliwy światek : książka dla dzieci / Marja
Konopnicka ; rys. i okł. wykonał Antoni Gawiń-
ski. – Warszawa : M. Arct, dr. 1935 (Warszawa :
M. Arct). – 60, [4] s., [2] k. tabl. : il. ; 20 cm.

BN, BŚ 116979

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Szkice : Bohdan Zaleski; Adam Asnyk; Henryk
Sienkiewicz / Marya Konopnicka. – Lwów : Pol-
skie Towarzystwo Nakładowe, 1905 [i.e. 1904]
(Kraków : Druk. Narodowa). – [8], 235 s. ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 116980

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Szkolne przygody Pimpusia Sadełko / wierszem
opowiedziała Marja Konopnicka ; rys. wykonał
Bogdan Nowakowski. – Warszawa : M. Arct, 1928
[i.e. 1927] (Warszawa : M. Arct). – 46, [2] s. : il. ;
18 cm.

5300 egz.
Zł 3
BJ, BN 116981

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Szkolne przygody Pimpusia Sadełko / wierszem
opowiedziała Marja Konopnicka ; rys. wykonał
Bogdan Nowakowski. – Warszawa : M. Arct, 1929
(Warszawa : M. Arct). – 45, [3] s. : il. ; 20 cm.

5200 egz.
BJ, BN 116982

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Szkolne przygody Pimpusia Sadełko / wierszem
opowiedziała Marja Konopnicka ; [rys. i okł.
wykonał Bogdan Nowakowski]. – Warszawa :
M. Arct, dr. 1934 (Warszawa : M. Arct). – 45, [3] s. :
il. ; 21 cm.

3100 egz.
BN 116983

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Szkolne przygody Pimpusia Sadełko : wierszyki
o kotkach / opowiedział dzieciom swoim Mru-
czysław Pazurek. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct,
[1921]. – 79, [1] s. : il. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Maria Konopnicka.
5200 egz.
Zł 2.70

116984

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Szkolne przygody Pimpusia Sadełko : wierszyki
o kotkach / opowiedział dzieciom swoim Mruczy-
sław Pazurek. – Warszawa [etc.] : M. Arct, dr. 1922
(Warszawa : M. Arct). – 79 s. : il. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Maria Konopnicka.
Mk 600, zł 2.70 (opr.)
BN 116985

KONOPNICKA, Maria (1842-1910): Szlakiem nę-
dzy i niedoli zob. Štein, Sofja: Toż

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Śpiewnik historyczny : (1767-1863) / Jan Sawa. –
Lwów : Polskie Towarzystwo Nakładowe, 1904
(Kraków : Druk. Narodowa). – 243, [4] s. ; 16 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Maria Konopnicka.
K 3.40
BUP, KMT 116986

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Śpiewnik historyczny : 1767-1863 / Jan Sawa. –
Lwów : Polskie Towarzystwo Nakładowe, 1905
(Kraków : Druk. Narodowa). – [6], 243, [5] s. ;
17 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Maria Konopnicka.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 116987

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Śpiewnik historyczny : (1767-1863) / Marya Ko-
nopnicka (Jan Sawa). – Warszawa [etc.] : Gebeth-
ner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, [1919] (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – [6], 208 s. ; 16 cm.

Na s. tyt. nazwa i pseud. aut., nazwa: Maria Konop-
nicka.

K 15
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 116988

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Terre-à-terre et Mariette chez la reine des mon-
tagnes / Marie Konopnicka ; tr. du pol. par Halina
Osuchowska et Rosa Bailly ; il. de Xavier Kozmin-
ski. – Paris : „Amis de la Pologne”, 1928 (Argentan :
Impr. Langlois). – 23 s. ; 21 cm.

Extr.: „Mariette et les Gnomes”.
Tyt. oryg. odb.: O krasnoludkach i sierotce Marysi.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 116989

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Tetja / Mar̀ıja Konopnickaja ; per. s". pol. Sergěja
Šarapova. – Moskva : [s.n., 1901] (Moskva :
A. G. Kol’čagin"). – 16 s. ; 16 cm. – (Poljaki ; nr. 3)
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Tyt. oryg. i równol.: Moja cioteczka. Tyt. okł.: Vos-
točnye cvěty.

Alf. ros.
116990

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Tetuška / Mar̀ıja Konopnickaja ; per. J. F. Kalino-
vskago. – K̀ıev" : [s.n.], 1904 (K̀ıev" : P. Barskij). –
15 s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Moja cioteczka.
Alf. ukr.

116991

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
To książeczka osobliwa / Marja Konopnicka ; z rys.
Antoniego Gawińskiego. – Warszawa : M. Arct,
1927 (Warszawa : M. Arct). – [2], 92, [4] s. : il. ;
19 cm.

5200 egz.
BJ 116992

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
To książeczka osobliwa / Marja Konopnicka ; z rys.
A. Gawińskiego. – Warszawa : M. Arct, dr. 1928
(Warszawa : M. Arct). – 60, [3] s., [2] k. tabl. : il. ;
20 cm.

5200 egz.
BJ, BN, BUW 116993

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
To książeczka osobliwa / Maria Konopnicka ; [rys.
wykonał Antoni Gawiński]. – Warszawa : M. Arct,
dr. 1934 [i.e. 1933] (Warszawa : M. Arct). – 63, [1] s.,
[2] k. tabl. : il. ; 20 cm.

BN, BUP 116994

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Trzy studya / Marya Konopnicka. – Warszawa :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1902
(Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 305, [2] s. ; 19 cm.

Zawiera: O komedyi bohaterskiej Edmunda Ros-
tanda ; Juliusz II Juliana Klaczki ; Krzyżacy Henryka
Sienkiewicza.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 116995

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Ub̀ıjca : razskaz" / M. Konopnickaja ; per. M. Tro-
povskoj. – Moskva : „Posrednik"”, [1910] (Mo-
skva : Kušnerev"). – 31 s. ; 13 cm.

Tyt. oryg.: Obrazki więzienne. Na s. tyt.: Nr. 775.
Alf. ros.
24200 egz.

116996

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Unzer kljače / Marja Konopnicka ; jid.: Ja⊂nqev
Rajzfeder. – Warše : „Unzer Buk

¯
”, 1922 (War-

szawa : G. Piment). – 53, [1] s. ; 21 cm.
Tyt. oryg.: Nasza szkapa.
Jid.
BJ, BN 116997

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Urbanowa / Marya Konopnicka. – Warszawa :
Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1908
(Kraków : W. L. Anczyc). – 17 s. ; 19 cm. – (Biblio-
teczka Uniwersytetów Ludowych ; 72)

BN 116998

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Urbanowa / Marya Konopnicka. – Wyd. 2. – War-
szawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebe-
thner, [1916] (Kraków : W. L. Anczyc). – 17 s. ;
18 cm. – (Biblioteczka Uniwersytetów Ludo-
wych ; 72)

Kop. 6, hal. 16
BJ 116999

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Urbanowa / Marya Konopnicka. – Wyd. nowe. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, [ca 1920] (Kraków :
W. L. Anczyc). – 17 s. ; 16 cm. – (Biblioteczka Uni-
wersytetów Ludowych ; 72)

BJ, BN 117000

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Urbanowa / Marya Konopnicka. – Wyd. nowe. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [1923] (War-
szawa : „Nasza Druk.”). – 17 s. ; 20 cm. – (Biblio-
teczka Uniwersytetów Ludowych ; 72)

BN, BŚ, BUW 117001

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Urbanowa / Marja Konopnicka. – Wyd. 4. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1923]. – 17 s. – (Bibl-
joteczka Uniwersytetów Ludowych ; 72)

Gr 25
117002

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Urbanowa / Marja Konopnicka. – Wyd. 5. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1927 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 15 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Uni-
wersytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 72)

10200 egz.
BJ, BN 117003
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POZ. 117015 KONOPNICKA, MARIA

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Urbanowa / Marja Konopnicka. – Wyd. 6. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1929 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 15 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Uni-
wersytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 72)

8200 egz.
BJ, BN, BUP 117004

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Urbanowa / Marja Konopnicka. – Wyd. 7. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, dr. 1930 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 15 s. ; 18 cm. – (Bibljoteczka Uni-
wersytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ; 72)

8200 egz.
Gr 30
BJ, BN, BUW 117005

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Urbanowa / Marja Konopnicka. – Wyd. 8. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, dr. 1933 (Warszawa :
F. Wyszyński S-ka). – 15 s. ; 18 cm. – (Bibljo-
teczka Uniwersytetów Ludowych i Młodzieży
Szkolnej ; 72)

3200 egz.
BN, BUW 117006

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Urbanowa / Marja Konopnicka. – Wyd. 9. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [1936] (Warszawa :
Druk. Bankowa). – 15 s. ; 18 cm. – (Biblioteczka
Uniwersytetów Ludowych i Młodzieży Szkol-
nej ; 72)

BJ, BN, BUW 117007

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Vojcěch" Zapala ; Maris’ka ; Banasicha ; Juze-
fova ; Anusja ; Mertvaja natura ; Na verandě
i dr. / Mar̀ıja Konopnickaja. – S.-Peterburg" :
Knigoizdatel’skoe Tovarǐsčestvo „Prosvěščeǹıe”,
[1913] (S.-Peterburg" : Tip. O-va „Samoobrazo-
vaǹıe”). – [6], 325 s. ; 21 cm. – (Sobraǹıe Sočineǹıj /
[Mar̀ıja Konopnickaja ; pod" red. i s" kritiko-
-b̀ıografičeskim" očerkom" I. A. Boduèn"-de-
-Kurtenè] ; t. 2) (Vsemı̀rnaja Bibl̀ıoteka : sobraǹıe
sočineǹıj izvěstnych" russkich" i inostrannych"
pisatelej)

Tyt. oryg.: Wojciech Zapała.
Alf. ros.
BN 117008

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
W domu i w świecie / Marja Konopnicka ; rys.
i okł. wykonał Antoni Gawiński. – Warszawa :

M. Arct., 1931 [i.e. 1930] (Warszawa : M. Arct). –
58, [2] s., [3] k. tabl. : il. ; 21 cm.

5000 egz.
BJ, BN 117009

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
W domu i w świecie : książka dla dzieci od lat
10 do 12 / Marya Konopnicka ; z il. St. Benneta. –
Wyd. nowe. – Warszawa : skł. gł. M. Arct., [1906]. –
34? s. : il.

W źródle mylna nazwa il., właśc.: H. Bennet.
Rb. 1.60 (kart.)

117010

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
W Gdańsku / Maria Konopnicka. – Warszawa
[etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1924 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 21, [1] s. ; 19 cm. – (Bibljo-
teczka Uniwersytetów Ludowych i Młodzieży
Szkolnej ; 230)

Nowela.
Gr 30
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 117011

KONOPNICKA, Maria (1842-1910): W kryształo-
wej grocie zob. Świeżyńska, Helena: Toż

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
W winiarskim forcie / Marya Konopnicka. – War-
szawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebeth-
ner, 1908 (Kraków : W. L. Anczyc). – 17 s. ; 19 cm. –
(Biblioteczka Uniwersytetów Ludowych ; 71)

Kop. 5, hal. 13
BJ 117012

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
W winiarskim forcie / Marya Konopnicka. –
Wyd. 2. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
dr. 1914 (Kraków : W. L. Anczyc). – 17 s. ; 19 cm. –
(Biblioteczka Uniwersytetów Ludowych ; 71)

Kop. 5, hal. 14
BJ, BN 117013

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
W winiarskim forcie / Marya Konopnicka. –
Wyd. nowe. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
[1923] (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 17 s. ;
20 cm. – (Biblioteczka Uniwersytetów Ludo-
wych ; 71)

BN, BUP, BUW 117014

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
W winiarskim forcie / Marya Konopnicka. –
Wyd. 4. – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
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KONOPNICKA, MARIA POZ. 117015

dr. 1927 (Kraków : W. L. Anczyc). – 17, [3] s. ;
18 cm. – (Biblioteczka Uniwersytetów Ludo-
wych ; 71)

10200 egz.
BN, BUW 117015

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
W winiarskim forcie / Maria Konopnicka. –
Wyd. 5. – Warszawa : Gebethner i Wolff, dr. 1929
(Kraków : W. L. Anczyc). – 17, [3] s. ; 19 cm. –
(Biblioteczka Uniwersytetów Ludowych i Mło-
dzieży Szkolnej ; 71)

BJ, BN, BUP 117016

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
W winiarskim forcie / Marja Konopnicka. –
Wyd. 6. – Warszawa : Gebethner i Wolff, dr. 1932
(Kraków : W. L. Anczyc). – 17, [3] s. ; 19 cm. –
(Bibljoteczka Uniwersytetów Ludowych i Mło-
dzieży Szkolnej ; 71)

BJ, BN, BUW 117017

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
W winiarskim forcie / Maria Konopnicka. –
Wyd. 7. – Warszawa : Gebethner i Wolff, dr. 1936
(Warszawa : „Druk. Bankowa”). – 18 s. ; 19 cm. –
(Biblioteczka Uniwersytetów Ludowych i Mło-
dzieży Szkolnej ; 71)

BN, BUW 117018

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
W winiarskim forcie / Maria Konopnicka. –
Wyd. 8. – [Warszawa] : Gebethner i Wolff, dr. 1938
(Warszawa : Druk. Gospodarcza). – 18 s. ; 18 cm. –
(Biblioteczka Uniwersytetów Ludowych i Mło-
dzieży Szkolnej ; 71)

BN, BUW 117019

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
W winiarskim forcie / Maria Konopnicka. –
Wyd. 9. – Warszawa : Gebethner i Wolff, dr. 1939
(Warszawa : F. Wyszyński). – 18 s. ; 18 cm. – (Bi-
blioteczka Uniwersytetów Ludowych ; 71)

BN, BUW 117020

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Wesołe chwile małych czytelników / Marja Ko-
nopnicka ; rys. i okł. wykonał Antoni Gawiński. –
Warszawa : M. Arct, 1929 [i.e. 1928] (Warszawa :
M. Arct). – 59, [3] s., [1] k. tabl., [2] s. tabl. : il. ;
20 cm.

BJ, BN, BUW 117021

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Wesołe chwile małych czytelników / Marja Ko-
nopnicka ; [rys. i okł. Antoni Gawiński]. – War-
szawa : M. Arct, 1934 (Warszawa : M. Arct). – 61,
[3] s., [3] k. tabl. ; 21 cm.

3200 egz.
BN, BUW 117022

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Wiosna i dzieci / Marja Konopnicka ; rys. i okł.
wykonał Antoni Gawiński. – Warszawa : M. Arct,
1929 [i.e. 1928] (Warszawa : M. Arct). – 58, [2] s.,
[1] k. tabl. ; 20 cm.

BJ 117023

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Wiosna i dzieci / Marja Konopnicka ; [rys. i okł.
wykonał Antoni Gawiński]. – Warszawa : M. Arct,
dr. 1934 (Warszawa : M. Arct). – 60, [4] s. : il. ; 21 cm.

3200 egz.
BN 117024

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Wiosna i dzieci : nowa książeczka / napisana
przez Maryę Konopnicką. – Warszawa : M. Arct,
1906. – 11 tabl.

Rb. 1.50
117025

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Wojciech Zapała / Marya Konopnicka. – War-
szawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebeth-
ner, 1908 (Kraków : W. L. Anczyc). – 20 s. ; 19 cm. –
(Biblioteczka Uniwersytetów Ludowych ; 70)

Kop. 5, hal. 14
BJ, BN 117026

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Wojciech Zapała / Marya Konopnicka. – Wyd. 2. –
Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff, dr. 1914 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – 20 s. ; 18 cm. – (Biblioteczka
Uniwersytetów Ludowych ; 70)

Kop. 5, hal. 14
BJ 117027

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Wojciech Zapała / Marja Konopnicka. – Wyd.
nowe – Warszawa [etc.] : Gebethner i Wolff,
dr. 1925 (Kraków : W. L. Anczyc). – 20 s. ; 19 cm. –
(Bibljoteczka Uniwersytetów Ludowych ; 70)

Gr 25
BJ, BN, BUP, BUW 117028

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Wojciech Zapała / Marja Konopnicka. – Wyd. 4. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, dr. 1930 (Kraków :
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W. L. Anczyc). – 20, [4] s. ; 19 cm. – (Bibljoteczka
Uniwersytetów Ludowych i Młodzieży Szkol-
nej ; 70)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 117029

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Wojciech Zapała / Marja Konopnicka. – Wyd. 5. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, dr. 1934 (War-
szawa : L. Wolnicki). – 20 s. ; 18 cm. – (Bibl-
joteczka Uniwersytetów Ludowych i Młodzieży
Szkolnej ; 70)

4200 egz.
BJ, BN 117030

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Wojna / poemat Marji Konopnickiej do obrazu
Artura Grottgera. – Kraków : G. Gebethner, [1913]
(Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 36 s., [12] k. tabl. ;
27 cm.

Podtyt. : Artur Grottger.
BJ, BN 117031

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Wybór pism / Marya Konopnicka ; ze słowem
wstępnem Lucyana Rydla, z rys. St. Wyspiań-
skiego i ozdobą tytułową Wincentego Wodzi-
nowskiego. – Jubileuszowe wyd. ludowe. – Kra-
ków : „Komitet Jubileuszu Maryi Konopnickiej”,
1902 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego, pod zarz. J. Filipowskiego). – 336, [1] k.
tabl. : il. ; 17 cm.

BN 117032

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Wybór pism / Marya Konopnicka ; jubileuszowe
wyd. ludowe ze słowem wstępnem Lucyana
Rydla z rys. St. Wyspiańskiego i ozdobą tytu-
łową Wincentego Wodzinowskiego. – Kraków :
„Komitet Jubileuszu Maryi Konopnickiej”, 1902
([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – 2 t. w 1 wol. (IX, [3],
166, [2], 156 s., [1] k. tabl.) : il. ; 17 cm.

Hal. 70
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 117033

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Wybór pism / Marya Konopnicka ; jubileuszowe
wyd. ludowe ze słowem wstępnem Lucyana
Rydla z rys. St. Wyspiańskiego i ozdobą tytułową
Wincentego Wodzinowskiego. – Wyd. 2. – Kra-
ków : „Komitet Jubileuszu Maryi Konopnickiej”,

1902 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 336 s., [1] k.
tabl. : il. ; 18 cm.

Hal. 70
BJ, BN 117034

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Wybór pism / Marya Konopnicka ; jubileuszowe
wyd. ludowe ze słowem wstępnem Lucyana
Rydla z rys. St. Wyspiańskiego i ozdobą tytu-
łową Wincentego Wodzinowskiego. – Wyd. 3. –
Kraków : „Komitet Jubileuszu Maryi Konopnic-
kiej” ; Lwów : skł. gł. H. Altenberg, 1902 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – 336 s., [1] k. tabl. : il. ;
18 cm.

Na okł. r. wyd.: 1903.
BJ, BN, BŚ 117035

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Wybór pism / Marya Konopnicka ; jubileuszowe
wyd. ludowe ze słowem wstępnem Lucyana
Rydla z rys. St. Wyspiańskiego i ozdobą tytułową
Wincentego Wodzinowskiego. – Lwów : skł. gł.
H. Altenberg, 1903 (Kraków : Druk. Uniwersty-
tetu Jagiellońskiego, pod zarz. J. Filipowskiego). –
336 s., [1] k. tabl. : il. ; 19 cm.

Wyd. okładkowe zob. poz. 117037.
Rb. 1

117036

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Wybór pism / Marya Konopnicka ; jubileuszowe
wyd. ludowe ze słowem wstępnem Lucyana
Rydla z rys. St. Wyspiańskiego i ozdobą tytułową
Wincentego Wodzinowskiego. – Lwów : skł. gł.
Księg. H. Altenberg, 1909 (Kraków : Druk. Uni-
werstytetu Jagiellońskiego, pod zarz. J. Filipow-
skiego). – 336 s., [1] k. tabl. : il. ; 19 cm.

Wyd. okładkowe. K. tyt. i tekst ze składu wydania:
Lwów, 1903 zob. poz. 117036.

Opis wg okł.
Rb. 1
BN 117037

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Wybór poezyi / Marya Konopnicka. – Wyd. 3. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebe-
thner, 1901 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 390 s.,
[1] k. tabl. ; 13 cm.

Rb. 1, rb. 1.80 (opr.), K 2.60, K 4.80 (opr.)
BJ 117038
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KONOPNICKA, MARIA POZ. 117039

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Wybór poezyi / Marya Konopnicka. – Wyd. 3. –
Warszawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebe-
thner, 1908 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 402 s.,
[1] k. tabl. ; 12 cm.

Rb. 1, rb. 1.80 (opr.), K 2.60, K 4.60 (opr.)
BJ, BN 117039

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Wybór poezyi / Marya Konopnicka. – Wyd. 4. –
Warszawa : G. Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Ge-
bethner , 1911 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 402 s.,
[1] k. tabl. ; 12 cm.

BN, BŚ 117040

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Wybór poezyj / Marja Konopnicka. –
Wyd. 5 uzup. – Warszawa [etc.] : G. Gebethner,
dr. 1922 (Kraków : W. L. Anczyc). – 430 s., [1] k.
tabl. ; 12 cm.

BJ, BN, BŚ, KMT 117041

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Wybór poezyj / Marja Konopnicka ; z przedm.
i wg układu Wandy Kacickiej. – Warszawa : War-
szawski Oddział Towarzystwa Uniwersytetu Ro-
botniczego, 1925 (Kraków : Druk. Ludowa). – 53,
[2] s., [2] k. tabl. ; 19 cm.

1000 egz.
Gr 80
BJ, BN, BUW 117042

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Z dobré studánky / Mar. Konopnická ; autoris.
přek. Pavlý Maternové ; il. Vénceslav Černý. –
Praha : J. R. Viĺımek, [1903]. – 311 s. : il. ; 19 cm. –
(D́ıvč́ım Srdćım ; [7])

Tyt. oryg.: Wiosna i dzieci.
Kor. 2, kor. 3 (opr.)

117043

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Z liryk i obrazków / Marya Konopnicka. – War-
szawa : Gebethner i Wolff ; Kraków : G. Gebe-
thner, 1909 (Kraków : W. L. Anczyc). – 33, [1] s. ;
19 cm. – (Biblioteczka Uniwersytetów Ludowych
i Młodzieży Szkolnej ; 141)

Kop. 10, hal. 26
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 117044

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Z liryk i obrazków / Marja Konopnicka. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [1922] (Kraków :
W. L. Anczyc). – 33, [1] s. ; 17 cm. – (Bibljoteczka

Uniwersytetów Ludowych i Młodzieży Szkol-
nej ; 141)

Mk 140
117045

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Z liryk i obrazków / Marja Konopnicka. – Wyd. 3. –
Warszawa : Gebethner i Wolff, dr. 1931 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 48 s. ; 21 cm. – (Bibljoteczka
Uniwersytetów Ludowych i Młodzieży Szkolnej ;
141)

Wyboru utworów Konopnickiej dokonano z ośmio-
tomowego wyd. „Poezyj” (Gebethner i Wolff) i ze
„Śpiewnika historycznego”, wyd. pod pseud. Jana
Sawy (Lwów 1905).

1200 egz.
Gr 80
BJ, BN, BŚ, BUP 117046

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Z liryk i obrazków ; W winiarskim forcie ; Urba-
nowa / Maria Konopnicka. – Chicago, Ill.: Polish
American Book, [1937]. – 34, 18, 15 s. ; 19 cm.

Klocek wydawniczy.
Opis wg okł.
BN 117047

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Z 1835 roku / Marya Konopnicka. – Kraków :
Towarzystwo Szkoły Ludowej, 1909 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz.
J. Filipowskiego). – 51 s. ; 19 cm. – (Wydawnic-
two Towarzystwa Szkoły Ludowej)

Hal. 60
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 117048

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Z 1835 roku / Marya Konopnicka. – Kraków :
Towarzystwo Szkoły Ludowej, 1909 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz.
J. Filipowskiego). – [1], 51 s. ; 18 cm. – (Wydaw-
nictwo Towarzystwa Szkoły Ludowej)

Na okł. r. wyd.: 1910.
BJ 117049

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Z 1835 roku / Maria Konopnicka. – Kraków :
Tow. Szkoły Ludowej, [1930] (Kraków : Krakow-
ska Druk. Nakładowa). – 48, IV s., [1] k. tabl. ;
18 cm. – (Wydawnictwo Towarzystwa Szkoły Lu-
dowej)

3150 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 117050
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POZ. 117064 KONOPNICKI, JAN

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Zatravlennaja : pověst’ Mar̀ıi Konopnickoj / s"
pol. per. Ju. O. Jakubovsk̀ıj. – Moskva : „Posred-
nik"”, 1906 (Moskva : Tip. Pečkocskij). – 159 s. ;
20 cm.

Na s. tyt.: Nr. 570.
Alf. ros.
7000 egz.

117051

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Žid" / M. Konopnickaja. – SPeterburg" :
S. I. Slěpcova, [1904] ([SPeterburg"] : Tip. Učilǐsča
Gluchoněmych"). – 16 s. ; 19 cm. – (Knižka za
Knižkoj ; nr. 123)

Tyt. oryg.: Mendel Gdański. Opis wg okł.
Alf. ros.
5150 egz.
Kop. 5

117052

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Žid" / M. Konopnickaja. – Petrograd" : M. N. Slě-
pcova, [1916]. – 16 s. ; 19 cm. – (Knižka za Knižkoj ;
nr. 123)

Tyt. oryg.: Mendel Gdański. Opis wg okł.
Alf. ros.

117053

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Złoty wiek Peryklesa (Olimpijczyk) / opowiada-
nie historyczne podług Oskara Höckera napi-
sała Marja Konopnicka. – Wyd. 2. – Warszawa :
M. Arct, 1922 (Warszawa : R. Kaniewski). – [2],
188, [2] s. : il. ; 25 cm.

BN, BUW 117054

KONOPNICKA, Maria (1842-1910)
Złoty wiek Peryklesa (Olimpijczyk) / opowiada-
nie historyczne podług Oskara Höckera napi-
sała Marja Konopnicka. – Wyd. 2. – Warszawa :
M. Arct, 1923 (Warszawa : M. Arct). – [2], 188,
[2] s. : il. ; 25 cm.

Zł 6 (opr.)
BN, BŚ, BUW 117055

KONOPNICKA-PYTLIŃSKA, Laura (1872-
-1935)
Wigilja Księcia Reichstadtu i inne opowieści wy-
brane z francuskich legend wigilijnych / przez
Laurę Konopnicką-Pytlińską ; [il. i okł. Jadwigi
Przeradzkiej]. – Warszawa : skł. gł. „Dom Książki
Polskiej”, [1929] (Warszawa : „Polska Zjedno-
czona”). – 90, [3] s. ; 17 cm. – (Bibljoteka Książek
Błękitnych ; nr 50)

BJ, BN, BUP, BUW 117056

KONOPNICKI, Adam
O analogjach pomiędzy B-izocynchoniną (cyn-
choniginą) a B-izochinidyną / Konopnicki, Lud-
wiczakówna, Suszko. – Warszawa : Libraria
Nova, 1933. – S. [1], 360-369.

Odb.: Roczniki Chemji. T. 13: 1933.
Zł 1

117057

KONOPNICKI, Adam
Z badań nad izochinidyną / Adam Konopnicki, Je-
rzy Suszko. – Warszawa : [s.n.], 1929 (Warszawa :
L. Nowak). – S. [2], 641-660 : tab. ; 21 cm.

Odb.: Roczniki Chemji. T. 9: 1929.
Tyt. równol.: Recherches sur la isoquinidine. Opis wg

okł.
Streszcz. fr.
BJ, BN, BUP 117058

KONOPNICKI, Adam (1876-1955)
Epitafjum / Adam Konopnicki. – Katowice : Księg.
Polska ; Mysłowice : nakł. i dr. Druk. Ludowa,
1925. – 96 s. ; 16 cm.

BJ, BN, BŚ 117059

KONOPNICKI, Adam (1876-1955)
Higjena oraz pierwsza pomoc w nagłych wy-
padkach / wg wykładu Adama Konopnickiego. –
Wyd. 2 przejrz. i popr. – Sanok : nakł. i dr. F. Patała,
1922. – 41 s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
BN 117060

KONOPNICKI, Adam (1876-1955)
Romantyki / Adam Konopnicki. – Buczacz : nakł.
i dr. Druk. Ludowa, 1905. – 135 s. ; 13x17 cm.

K 1.20
BN 117061

KONOPNICKI, Gustaw Henryk (1882-1942)
Ciekawe opowiadania o dalekich krajach /
G[ustaw] Konopnicki. – Warszawa : M. Arct,
1909. – 141 s., [16] s. tabl. ; 20 cm.

Kop. 70
BN 117062

KONOPNICKI, Gustaw Henryk (1882-1942)
Co się dzieje na ziemi naszej : ciekawe opisy i opo-
wiadania / G[ustaw] Konopnicki. – Warszawa :
M. Arct, [1909]. – 112 s. : il. ; 20 cm.

Kop. 60
BN 117063

KONOPNICKI, Jan (1887-1962)
Organizacja samodzielnej służby zdrowia : re-
ferat wygłoszony na Konferencji Sanitarnej po-
święconej zagadnieniom zdrowotnym stolicy
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KONOPNICKI, JAN POZ. 117064

w Warszawie dn. 28 i 29 marca 1938 r. / Jan Ko-
nopnicki. – Warszawa : [s.n.], 1938 (Warszawa :
„Zgoda” J. Klimczak). – 12 s., [1] k. tabl. ; 24 cm.

Odb.: Zdrowie Publiczne. 1938 nr 10.
BJ, BN, BUW 117064

KONOPNICKI, Jan (1887-1962)
Przypadek zgorzeli stopy w chorobie Raynauda
leczony acetylcholiną / J. Konopnicki. – War-
szawa : [s.n.], 1929 ([Warszawa] : Miejskie Zakł.
Graf.). – 9 s. ; 25 cm.

Odb.: Pamiętnik Kliniczny Szpitala Dz[ieciątka] Je-
zus.

100 egz.
BN 117065

KONOPSKI, Stefan
Ochrona celna w poszczególnych państwach
w świetle badań międzynarodowych / Stefan Ko-
nopski. – Warszawa : Tyg. Przemysł i Handel, 1928
([Warszawa] : Druk. M. S. Wojsk.). – 22 s. ; 22 cm. –
(Bibljoteka Ekonomiczna Tygodnika „Przemysł
i Handel” ; R. 6 t. 24)

Odb.: Przemysł i Handel. 1928 z. 24-25.
BJ, BN, BUP, BUW 117066

KONOROV, Aleksej Ivanovič (nazwa) zob. Ali-
vkon" (pseud.)

KONORSKI, Bolesław (1892-1986)
Elektrotechnika w warsztacie mechanicznym /
oprac. B. Konorski ; Towarzystwo Kursów Tech-
nicznych w Warszawie. – Warszawa : Towarzy-
stwo Kursów Technicznych, 1932 (Warszawa :
J. Ulasiewicz i Syn). – [4], 59 s. : rys., tab. ; 17 cm.

Odb.: Mechanik. T. 2. - [Warszawa, 1932].
1000 egz.
Zł 1
BJ, BN, BUW 117067

KONORSKI, Bolesław (1892-1986)
Die Grundlagen der Nomographie / von B. M. Ko-
norski. – Berlin : J. Springer, 1923. – [3], 86 s.,
1 tabl. ; 21 cm.

117068

KONORSKI, Bolesław (1892-1986)
Hilfsbuch für Betriebsberechnungen mit beson-
derer Berücksichtigung nomographischen Me-
thoden / von B. M. Konorski. – Berlin : J. Springer,
1930. – IV, 137, 1 tabl. : il., wykr. ; 30 cm.

117069

KONORSKI, Bolesław (1892-1986)
Nomografia / Bolesław Konorski ; Towarzy-
stwo Kursów Technicznych w Warszawie. – War-
szawa : Towarzystwo Kursów Technicznych, 1937
[i.e. 1936] (Warszawa : J. Ulasiewicz i Syn). – VIII,
328 s. : rys., tab., wykr. ; 22 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 117070

KONORSKI, Bolesław (1892-1986)
Obliczanie naprężeń i zwisów przewodów na-
powietrznych miedzianych metodą nomogra-
ficzną / B. Konorski. – Warszawa : [s.n.], 1933
(Warszawa : Druk. Polska). – 11 s. : tab. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. 1933 z. 10.
500 egz.
BN 117071

KONORSKI, Henryk
Wzory pism procesowych w postępowaniu kar-
nem oraz karno-administracyjnem i karnem
skarbowem : z objaśnieniami i orzecznictwem
Sądu Najwyższego / Henryk Konorski ; przedm.
poprz. Józef Walczak. – Warszawa : „Prawoznaw-
stwo”, 1938 (Warszawa : „Monolit”). – 262, 1 s. ;
23 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 117072

KONORSKI, Jerzy (1903-1973)
À propos de l’action de la strychnine sur
la préparation neuro-musculaire / J. Konorski
et L. Lubińska ; (Laboratoire de Physiologie de
l’Institut Nencki, Varsovie). – Varsovie : Institut
Nencki, [1938] (Warszawa : P. Pyz). – S. [13]-21,
[1] : tab. ; 23 cm.

Odb.: Acta Biologiae Experimentalis. Vol. 12: 1938
nr. 2.

Présénte dans la séance de la Société Polonaise de
Physiologie du 3.VI.1937.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 117073

KONORSKI, Jerzy (1903-1973)
An attempt to analyse „magnesium narcosis”.
3, The mechanism of the peripheral action of
magnesium and the fallacy of observed changes
in nerve excitability / J. Konorski et L. Lubiń-
ska ; (Physiological Laboratory of Nencki Insti-
tute, Warsaw). – Varsovie : Institut Nencki, [1936]
(Warszawa : P. Pyz). – S. [251]-281, [1] : il., tab.,
wykr. ; 23 cm.
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POZ. 117081 KONORSKI, JERZY

[Odb.]: Acta Biologiae Experimentalis. Vol. 10: 1936
nr. 15.

Tyt. równol.: Próba analizy zjawiska „narkozy mag-
nezowej”. 3, Mechanizm obwodowego działania mag-
nezu i pozorny charakter zmian pobudliwości nerwo-
wej. Opis wg okł.

Tekst ang. i pol.
Bibliogr.
BN 117074

KONORSKI, Jerzy (1903-1973)
Élaboration des reflexes conditionnels dans
l’écorce cérébrale à l’état d’inhibition induite /
J. Konorski, L. Lubińska et S. Miller ; (Labora-
toire de Physiologie de l’Institut Nencki à Var-
sovie). – Varsovie : Institut Nencki, [1936] (War-
szawa : P. Pyz). – S. [297]-330 : tab. ; 23 cm.

[Odb.]: Acta Biologiae Experimentalis. Vol. 10: 1936
nr. 17.

Tyt. równol.: Wytwarzanie się odruchów warunko-
wych w zahamowanej indukcyjnie korze mózgowej.
Opis wg okł.

Tekst pol. i fr.
Bibliogr.
250 egz.
BN 117075

KONORSKI, Jerzy (1903-1973)
L’influence des excitateurs absolus et condition-
nels sur les réflexes conditionnels de l’analysateur
moteur / par J. Konorski et S. Miller ; [(Institut de
Physiologie de l’Université)]. – [S.l. : s.n., 1930]. –
[3] s. ; 25 cm. – (Zbiór Publikacyj i Prac Zakładu /
Zakład Fizjologiczny Wydziału Lekarskiego Uni-
wersytetu Warszawskiego ; t. 2)

Extr.: Comptes Rendus des Séances de la Société de
Biologie. Société Polonaise de Biologie. [Warszawa] 1930
t. 104.

Tyt. nagł.
BN 117076

KONORSKI, Jerzy (1903-1973)
Méthode d’examen de l’analysateur moteur par
les réactions salivomotrices / par J. Konor-
ski et S. Miller ; [(Institut de Physiologie de
l’Université)]. – [S.l. : s.n., 1930]. – [4] s. : tab. ;
25 cm. – (Zbiór Publikacyj i Prac Zakładu / Zakład
Fizjologiczny Wydziału Lekarskiego Uniwersy-
tetu Warszawskiego ; t. 2)

Extr.: Comptes Rendus des Séances de la Société de
Biologie. Société Polonaise de Biologie. [Warszawa] 1930
t. 104.

Tyt. nagł.
BN 117077

KONORSKI, Jerzy (1903-1973)
Nerwice doświadczalne / podali J. Konorski
i S. Miller. – [S.l. : s.n., 1935] (Warszawa : „Siła”). –
15 s. ; 23 cm.

Odczyt wygłoszony w Tow. Med. Społecznej dnia
14 stycznia 1935 r.

Odb.: Warszawskie Czasopismo Lekarskie. War-
szawa R. 11: 1935 nr 15-16.

Tyt. nagł.
BJ, BN 117078

KONORSKI, Jerzy (1903-1973)
O zmienności ruchowych reakcyj warunko-
wych : (zasady przełączania korowego) = Sur la
variabilité des réactions conditionnelles motrices
(les principes d’aiguillage cortical) / Jerzy Konor-
ski ; (Zakład Fizjologii Instytutu im. Nenckiego
T. N. W.). – Warszawa : Rada Naukowa Wycho-
wania Fizycznego, 1939 (Warszawa : P. Pyz). – 51,
[1] s. : il., tab., wykr. ; 23 cm.

[Odb.]: Przegląd Fizjologii Ruchu. [1938/39 nr 2-3].
Bibliogr.
BJ, BN, BUW 117079

KONORSKI, Jerzy (1903-1973)
Podstawy fizjologicznej teorji ruchów nabytych :
ruchowe odruchy warunkowe = Les principes
fondamentaux de la théorie physiologique des
mouvements acquis : les réflexes conditionnels
moteurs / J. Konorski i S. Miller ; [(z Zakładu Fizjo-
logji Uniwersytetu Warszawskiego i z Pracowni
Psychologicznej Wolnej Wszechnicy Polskiej)]. –
Warszawa ; Lwów : skł. gł. Książnica-Atlas, 1933
([Warszawa] : Druk. Koop. Prac. Druk.). – 167,
[1] s. : il., tab., wykr. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. T. 16:
1933 z. 1-4.

Streszcz. fr.
425 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 117080

KONORSKI, Jerzy (1903-1973)
Sur un procédé nouveau d’élaboration des ref-
lexes conditionnels du II type et sur les change-
ments d’excitabilité du centre cortical moteur au
cours de l’apprentissage / J. Konorski et L. Lu-
bińska ; [(Laboratoire de Physiologie de l’Institut
Nencki, Varsovie)]. – Varsovie : Institut Nencki,
[1939] (Warszawa : P. Pyz). – S. [143]-152 : tab.,
wykr ; 23 cm.

[Odb.]: Acta Biologiae Experimentalis. Vol. 13: 1939
nr. 15.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 117081
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KONORSKI, JERZY POZ. 117082

KONORSKI, Jerzy (1903-1973)
W sprawie samoistnego przekształcania się na-
wyków : badania nad orientacją przestrzenną
u szczurów / Jerzy Konorski i Stefan Miller ; (z Za-
kładu Psychologii Wychowawczej U. J. P.). – War-
szawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : „Nasza Druk.”). –
15, [1] s. : rys. ; 24 cm.

Odb.: Pol[skie] Arch[iwum] Psych[ologii]. T. 9:
[1936/37] nr 2.

Streszcz. ang.
Bibliogr.
25 egz.
BJ, BN, BUW 117082

KONOVALOV, Sergej Aleksandrovič (1899-
-1982)
Research work in slavonic countries : acade-
mic year 1931-32. 2, Poland / [S. Konovalov]. –
[Oxford : s.n., 1932]. – 32 s. ; 24 cm.

Nazwa aut. pod przedm. Opis wg okł.
Issued with the assistance of the Ilchester Fund for

the Encouragement of Slavonic Studies
BN 117083

KONOVALOV, V. A.
Duchovnyj sud" i rastoržeǹıe braka pravoslav-
nych" / V. A. Konovalov" ; pod red. i s"
raz"jasneǹıjami K. N. Nikolaeva. – Varšava :
[s.n.], 1929 ([Warszawa] : Varšavskaja Sino-
dal’naja Tip.). – 91, [1] s. ; 23 cm.

Alf. ros.
Bibliogr.
1200 egz.
BN, BUW 117084

KONOWALSKI, Józef
Boskie proroctwo, które się wypełnia obecnie :
2 do Tesaloników 2: 1-4 / [Konowalski Józef]. –
[S.l. : s.n., 1936] (Katowice : „Druk. Ludowa”). –
[4] s. ; 32 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN 117085

KONOWROCKI, Aleksander (1914-1982)
Wyłączniki ruchu wałków zasilających w siecz-
karniach : w świetle badań przeprowadzo-
nych w Zakładzie Maszynoznawstwa Rolniczego
S. G. G. W. pod kierownictwem dr inż. J. Wierz-
bowskiego, przez inż. K. Bortkiewicza i inż. A. Ko-
nowrockiego z inicjatywy i przy finansowym
poparciu Wzorcowni Urządzeń Ochronnych /
[A. Konowrocki]. – [S.l. : s.n., 1939] (Warszawa
: Druk. Polska). – 2, [1] s. : il., rys., wykr. ; 30 cm. –
(Komunikat Wzorcowni Urządzeń Ochronnych
i Poradni Bezpieczeństwa Pracy przy Muzeum
Techniki i Przemysłu ; nr 10)

Przedr. z: Przegląd Bezpieczeństwa Pracy. [War-
szawa].

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BJ, BN 117086

KONOWROCKI, Aleksander (1914-1982)
Zabezpieczenia kieratów / [Al. Konowrocki]. –
[S.l. : s.n., 1938] (Warszawa : „Druk. Polska”). –
[2] s. ; 30 cm. – (Komunikat Wzorcowni Urządzeń
Ochronnych i Poradni Bezpieczeństwa Pracy
[przy Muzeum Techniki i Przemysłu] ; nr 5)

Odb.: Przegląd Bezpieczeństwa Pracy. [Warszawa]
1938 nr 8.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN 117087

KONOWROCKI, Aleksander (1914-1982)
Zabezpieczenia kos w świetle badań wzorcowni
urządzeń ochronnych i poradni bezpieczeństwa
pracy / Al. Konowrocki. – Warszawa : [s.n.], 1938
([Warszawa] : F. Wyszyński). – 6, [1] s. ; 29 cm. –
(Komunikat Wzorcowni Urządzeń Ochronnych
i Poradni Bezpieczeństwa Pracy przy Muzeum
Techniki i Przemysłu ; nr 4)

Odb.: Życie Rolnicze. 1938 nr 33-34.
BJ, BN 117088

KONÓWNA, Aniela
Liryki. T. 1 / Akon. – Warszawa : Gebethner
i Wolff ; Kraków : G. Gebethner, 1912 (Kraków :
W. L. Anczyc). – 121 s. ; 17 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Aniela Konówna.
K 2.50
BJ, BN, BŚ 117089

KONÓWNA, Zofia (ca 1898-ca 1913)
Zbiór poezyi i bajek zmarłej w 15-ej wiośnie życia
Zosi Konówny. – Warszawa : [s.n.], 1913 ([War-
szawa] : P. Laskauer). – 92, [4] s., [1] k. tabl. : il. ;
17 cm.

Przedm.: Natalja Jastrzębska.
Kop. 80
BŚ 117090

KONRAD (pseud.) zob. Rollauer, Jakob (nazwa)

KONRAD, Džozev zob. Conrad, Joseph

KONRAD, Hermann
Neues Märchenbuch : Volksmärchen aus der Pro-
vinz Posen / dem Plattdeutschen nacherzählt von
Herman Konrad ; Bilderschmuck von G. Suhr. –
Lissa : F. Ebbecke, 1904. – 102 s.

117091
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POZ. 117104 KONSTANTIN KONSTANTINOVIČ

KONRAD, Hermann
Neues Märchenbuch : Volksmärchen aus der Pro-
vinz Posen / dem Plattdeutschen nacherzählt von
Herman Konrad ; Bilderschmuck von G. Suhr. –
2. Aufl., 3. u. 4. Tsd. – Lissa i. P. : F. Ebbecke, 1906. –
[4], 111 s. : il. ; 19 cm.

BUP 117092

KONRAD, Józef zob. Conrad, Joseph

KONRAD, Mikola zob. Mikola Konrad (bł.)

KONRAD, Žozev zob. Conrad, Joseph

KONRAD, Zygmunt (1904-1955)
Projekt nowego gmachu Bibljoteki Publicznej
m.st. Warszawy / Zygmunt Konrad. – Warszawa :
[s.n.], 1933 (Warszawa : J. Świętoński). – 11, [1] s. :
il., rys. ; 31 cm. – (Wydawnictwa Bibljoteki Pub-
licznej m.st. Warszawy ; nr 53)

Nadb.: Biuletyn Bibljoteki Publicznej m.st. War-
szawy. R. 4: 1932/33 nr 10-11.

BN, BUP, BUW, KMT 117093

Konrad Krzyżanowski : 1872-1922. – Kraków : To-
warzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych, 1933 (Kra-
ków : Druk. Narodowa). – 14, [2] s. ; 20 cm.

Katalog wystawy.
BJ 117094

KONRAD Machczyński (wyd. anon.) zob. Kre-
chowiecki, Adam

Konsekracja biskupa : modlitwy i obrzędy koś-
cielne przy udzielaniu święceń biskupich. – Ka-
towice : nakł. i dr. Księg. i Druk. Katolicka, 1937. –
22 s. ; 16 cm.

BN, BŚ 117095

Konsekracja oraz ingres pierwszego łódzkiego
biskupa, Jego Ekscellencji[!] ks. Wincentego Ty-
mienieckiego w dniu św. apostołów Piotra i Pawła
1921 r. w kościele katedralnym św. Stanisława
Kostki w Łodzi. – [S.l. : s.n., 1921] (Łódź : Tow.
Drukarsko-Wydawnicze). – 10, [3] s., 2 k. tabl. ;
21 cm.

BJ, BN, BUW 117096

Konserwatorium Polskiego Towarzystwa Mu-
zycznego we Lwowie. – Lwów : Polskie Tow. Mu-
zyczne, 1939 (Kraków : W. L. Anczyc). – 14, [2] s. :
il. ; 23 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 117097

Konserwatorjum Towarzystwa Muzycznego
w Krakowie : plac Szczepański 1, II p. – Kra-
ków : Konserwatorjum Towarzystwa Muzycz-
nego, 1930 (Kraków : Druk. Narodowa). – 18,
[1] s. ; 26 cm.

BN 117098

Konspekt" po kommerc̀ıi v" svjazi s" po-
litičeskoj èkonomiej. – Vil’na : Izd. N. I., A. I. Mo-
chovy, 1912 (Vil’na : V. F. Kopec’). – 47 s. ; 16 cm.

Alf. ros.
117099

Konspekt z wykładów organizacji i techniki ban-
kowej / Koło Naukowe Towarzystwa Studentów
i Dyplomowanych Wyższej Szkoły Handlowej
w Poznaniu. – Poznań : nakł. własny, 1933 ([Poz-
nań] : Powielarnia Koła). – [2], 50 s. jednostr. ;
34 cm.

Powiel.
BUP 117100

Konstancin : 1902. – Warszawa : [s.n.], 1902
([Warszawa] : F. Karpiński). – [15] s. : il. ; 21 cm.

3000 egz.
BUW 117101

KONSTANTIN IZ OSTROVICE (ca 1435-
-ca 1501)
Pamiętnik Janczara Polaka / oprac. poprzedził
przedm. Edward Winkler. – Warszawa : skł. gł.
Księg. Polska, 1912 (Warszawa : Druk. Artys-
tyczna K. Kopytowski). – 40 s. ; 19 cm. – (Wy-
dawnictwo imienia M. Brzezińskiego)

Wyd. anon. Na okł. r. wyd.: 1913.
Kop. 10
BN, BUW 117102

KONSTANTIN IZ OSTROVICE (ca 1435-
-ca 1501)
Pamiętniki Janczara czyli Kronika turecka Kon-
stantego z Ostrowicy : napisana między r. 1496
a 1501 / wydał Jan Łoś. – Kraków : Akademia
Umiejętności, 1912 ([Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego]). – XL, 404 s. ; 21 cm. – (Bi-
blioteka Pisarzów Polskich ; nr 63) (Wydawnictwa
Akademii Umiejętności w Krakowie)

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 117103

KONSTANTIN KONSTANTINOVIČ (wielki
książę Rosji ; 1858-1915)
Poezye. T. 1 / K. R. ; tł. z ros. przez Mikołaja
Teofila Henning-Michaëlisa. – Warszawa : [s.n.],
1904 (Warszawa : Tip. Varšavskago Učebnago
Okruga). – 64 s. ; 17 cm.
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KONSTANTIN KONSTANTINOVIČ POZ. 117104

Na s. tyt. krypt. aut., nazwa: Konstantin Konstanti-
novič (wielki książę Rosji).

BN, BUW 117104

KONSTANTIN KONSTANTINOVIČ (wielki
książę Rosji ; 1858-1915)
V" dobryj čas” : (vsěm" ščirym" russkim" lju-
djam" dlja rozvagi). – L’vov" : I. N. Pelech", 1911
([L’vov"] : Tip. Stavropig̀ıjskogo Instituta pod"
uprav. M. Refcja). – 24 s. ; 20 cm.

Prilož. k": Russkoe Slovo.
Wyd. anon.
Alf. ukr. wg pisowni Kaczkowskiego.
BN 117105

KONSTANTIN z Glogova (kapucyn) zob. Jaroń,
Konstanty

KONSTANTINOV, Metodi (1902-1979)
Zagadnienie Dunaju ze stanowiska prawa mię-
dzynarodowego / Metody Konstantinow. – Poz-
nań : skł. gł. J. Jachowski, 1938 ([Poznań] : Druk.
Uniwersytetu Poznańskiego pod zarz. J. Winie-
wicza). – [2], 175 s. ; 24 cm. – (Poznańskie Prace
Prawnicze / wyd. staraniem Wydziału Prawno-
-Ekonomicznego Uniw. Pozn. ; nr 5)

Dysertacja.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
Z zasiłku Funduszu Naukowego Uniwersytetu Poz-

nańskiego
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 117106

KONSTANTINOV, Metodi (1902-1979)
Zagadnienie Dunaju ze stanowiska prawa mię-
dzynarodowego / Metody Konstantinow. – Poz-
nań : skł. gł. J. Jachowski, 1938 ([Poznań] : Druk.
Uniwersytetu Poznańskiego pod zarz. J. Winie-
wicza). – [2], 175 s. ; 24 cm. – (Poznańskie Prace
Prawnicze / wyd. staraniem Wydziału Prawno-
-Ekonomicznego Uniw. Pozn. ; nr 5)

Streszcz. fr.
Bibliogr.
Z zasiłku Funduszu Naukowego Uniwersytetu Poz-

nańskiego
BN 117107

KONSTANTINOV, Nikolaj V. (1905-1943)
Mapa Afryki opowiada... : z dziejów kolonizacji
Afryki / W. Konstantynow ; [rys. i okł. N. Łap-
szyna ; wolny przekł. z ros.]. – Warszawa : J. Mort-
kowicz ; Kraków : [s.n.], 1936 [i.e. 1935] (War-
szawa : Druk. Naukowa Towarzystwa Wydawni-
czego). – [4], 159 s. : rys. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Karta rasskazyvaet.
2200 egz.
BN, BUP, BUW 117108

KONSTANTINOV, Nikolaj V. (1905-1943)
Mapa opowiada : (dla starszych dzieci i dorasta-
jącej młodzieży) / N. Konstantinow ; (przeł. z ros.
S. Złotkinówna ; rys. N. Łapszyna). – Mińsk :
Wydaw. Państ. Białorusi. Sekt. Mniejszości Naro-
dowych, 1936 ([Mińsk] : Druk. im. Stalina). – 163,
[4] s. : il. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Karta rasskazyvaet.
117109

KONSTANTINOV, Petr Pavlovič
Pamjatka strělku ot’ 31-go Vostočno-Sibirskago
Strělkovago Polka / sostavil" Konstantinov". –
[Varšava] : „Varšavskij Voennyj Věstnik”, 1908
([Varšava] : Varšavskaja Èstetičeskaja Tip.). – 47 s. :
il. ; 22 cm.

Alf. ros.
2200 egz.
Kop. 25
BUW 117110

KONSTANTINOVIČ, Jaroslav (1893-1971)
Ikonostasis : Studien und Forschungen. Bd. 1 /
J. B. Konstantynowicz. – Lwów : Buchh. der
Ševčenko-Gesellschaft der Wissenschaften, 1939
([Lwów] : „Nowa Druk. Lwowska” [etc.]). – 270,
[1] s., 82 tabl. : tab. ; 26 cm.

BJ, BN, BUW 117111

KONSTANTINOVIČ, Jaroslav (1893-1971)
Wychowanie estetyczne w nowoczesnej szkole.
[Cz. 1, Teoretyczna. Cz. 2, Praktyczna] / J. B. Kon-
stantynowicz. – Lwów : Księg. Nauczycielska,
1936 (Lwów : „Ekonomja”). – 2 wol. (61 ; 53 s.) ;
21 cm. – (Lwowska Bibljoteczka Pedagogiczna ;
3-4)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 117112

KONSTANTY (kapucyn) zob. Jaroń, Konstanty

Konstitucii buržuaznych stran. T. 1, Velikie
deržavy i zapadnye sosedi SSSR. – Moskva ; Le-
ningrad : Socèkgiz, 1935 (Moskva : 18 tip. tresta
„Poligrafkniga”). – 336 s. ; 23 cm.

Alf. ros.
10000 egz.
Rb. 5.50

117113

Konstitucii buržuaznych stran. T. 2, Srednie i ma-
lye evropejskie strany. – Moskva ; Leningrad :
Socèkgiz, 1936 (Moskva : 18 tip. tresta „Poligraf-
kniga”). – 664 s. ; 23 cm.

Alf. ros.
10000 egz.
Rb. 10.35

117114
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POZ. 117128 KONSTYTUCJA

Konstitucija na Polskata Republika ot" 23. april"
1935 g. / uvod" ot" Stanislav" Car" ; predg. ot"
Vladislav"Aleksiev" ; prev. ot"pol. Christo Vaka-
relski. – Varšava : Polskijat" Komitet" za Pravno
S"trudničestvo s" Slavjanskitě Strani, 1936 (Lub-
lin : L. Milarski). – 58 s. ; 24 cm.

Tyt. oryg.: Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej
z dnia 23 kwietnia 1935.

Alf. bułg.
BN, BUW 117115

Konstituc̀ıja SRSR. – L’v̀ıv : CK KPZU, 1937. – 20,
[1] s.

Alf. ukr.
117116

Konstituc̀ıonnaja chart̀ıja 1815 goda i někotorye
drug̀ıe akty byvšago Carstva Pol’skago : (1814-
-1881). – S.-Peterburg" : [s.n.], 1907 ([s.l.] : A. S. Su-
vorin"). – 148 s. ; 22 cm. – (Bibl̀ıoteka Okrain"
Ross̀ıi / izd. N. D. Sergěevskij ; nr 5)

Bezpl. pril.: Okrainy Ross̀ıi.
Alf. ros.
BN, BUP, BUW 117117

Di Konstitucje fun der Pojlǐser Republik / iber-
zect fun original. – Białystok : A. Albek, 1921 (Bia-
łystok : Prużański). – 40 s.

Tyt. oryg.: Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej /
przekład z oryginału.

Jid.
117118

Konstruktor a odlewnik / praca zbiorowa pod
og. red. K. Gierdziejewskiego ; z przedm. C. Klar-
nera. – Warszawa : skł. gł. Księg. Techniczna,
1938 (Warszawa : P. Pyz). – VIII, 189 s., 1 tabl. :
il., rys. ; 24 cm. – (Biblioteka Towarzystwa Wojs-
kowo-Technicznego)

BJ, BN, BŚ, KMT 117119

Konstytucja / Stowarzyszenie Polskiego Domu
Ludowego, Windsor, Ont. – Windsor, Ont. : [s.n.],
1925. – 16 s.

Opis wg okł.
117120

Konstytucja / Polskie Towarzystwo Bratniej Po-
mocy im. Marszałka Józefa Piłsudskiego Fort Wil-
liam, Ont. – Fort William, Ont. : [s.n.], 1939. – 20 s.

117121

Konstytucja apostolska o rozszerzeniu jubile-
uszu powszechnego, obchodzonego w Rzymie
w roku tysiąc dziewięćset dwudziestym piątym,

na cały świat katolicki. – [Łódź : s.n., 1926]
([Łódź] : Druk. Państ.). – 10, [2] s. ; 23 cm.

200 egz.
117122

Konstytucja czyli Ustawy zasadnicze Koś-
cioła Katolicko-Apostolskiego Polsko-Narodo-
wego w Polsce. – Zamość : Kurja Metropolitalna
Kośc. K. Ap. P. N., 1932 (Zamość : „Polska Odro-
dzona”). – [2], 50 s. ; 25 cm.

Tyt. okł.: Konstytucja Kościoła Narodowego.
BJ, BN, BUW 117123

Konstytucja czyli Ustawy zasadnicze (prawo ka-
noniczne) Kościoła Staro-Katolickiego w Rzeczy-
pospolitej Polskiej. – [Warszawa] : Kościół Staro-
-Katolicki w Polsce, 1937 ([Warszawa] : „Zorza”). –
41, [3], 3, [1] s. : il. ; 24 cm.

Zawiera również: O Kościele Staro-Katolików /
J. Hübner.

BN, BUP, BUW 117124

Konstytucja czyli Ustawy zasadnicze Związku
Narodowego Polskiego w Stanach Zjednoczo-
nych Północnej Ameryki. – [S.l. : s.n.], 1937 (Chi-
cago, Ill. : Druk. Dziennika Związkowego). –
126 s. ; 19 cm.

Tyt. okł.: Konstytucja, prawa, reguły i przepisy
Związku Narodowego Polskiego w Stanach Zjednoczo-
nych Północnej Ameryki : przyjęta na Sejmie dwudzies-
tym siódmym w Baltimore, Md. 1935 roku : z temato-
wem uporządkowaniem rozdziałów, zatwierdzonych
przez Radę Nadzorczą, 8-go lutego 1936. Na dole s. tyt.
sygnet: Allied Printing Trades Council, Union Label.

BN 117125

Konstytucja Finlandji : dana w Helsingforsie,
dnia 17 lipca 1919 r. – [S.l. : s.n., 1925] (Kraków :
Druk. Narodowa). – 31 s. ; 22 cm.

Ogłoszona w „Finlands Författningssamling” nr. 94
z r. 1919.

Tyt. nagł.
Zł 1

117126

Konstytucya Gniazda imienia J. K. Ordona :
nr. 18 Związku Sokołów Polskich w Ameryce :
(założone dnia 11-go września 1910). – Chicago :
[s.n., post 1912] (Chicago : B. R. Kukawski). – 22 s. ;
12 cm.

BUW 117127

Konstytucja i instytucje polityczne Stanów Zjed-
noczonych Północnej Ameryki. – Chicago : Wydz.
Ośw. Z. N. P., 1903 ([Chicago : Druk. Dziennika
Związkowego-] „Zgoda”). – 89 s. ; 19 cm.
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KONSTYTUCJA POZ. 117128

Zawiera: Konstytucja Stanów Zjednoczonych Pół-
nocnej Ameryki : z objaśnieniami i zarysem historycz-
nym o jej powstaniu i ustroju państwowym / napisał
Leon M. Wild. Instytucye polityczne Stanów Zjedno-
czonych Północnej Ameryki / napisał K. Żurawski.

Na s. 1 sygnet: Allied Printing Trades Council Union
Label. Opis wg okł.

BJ, BN 117128

Konstytucya i prawa, przepisy i reguły Związku
Narodowego Polskiego w Ameryce : przyjęta na
sejmie 20-tym w Detroit, Mich. 1913 r. – Chicago,
Ill. : [s.n., 1913] (Chicago, Ill. : „Dziennik Związ-
kowy-Zgoda”). – 119 s. ; 19 cm.

BN 117129

Konstytucja i prawa, przepisy i reguły Związku
Narodowego Polskiego w Ameryce : przyjęta na
sejmie 21-ym w Schenectady, N. Y. 1915 r. – [S.l. :
s.n.], 1916 (Chicago, Ill. : Druk. „Dziennika Związ-
kowego-Zgody”). – 112 s. ; 18 cm.

117130

Konstytucja i prawa, przepisy i reguły Związku
Polaków w Am. oraz Prawa, przepisy i reguły
Wydziału Małoletnich : opracowane przez mia-
nowaną przez prezesa Zarządu Centralnego Ko-
misję Poprawek Konstytucji w składzie: Franci-
szek Sztul - przewodniczący, Stanisław Z. Stacho-
wicz - sekretarz, Antoni Bizga, Wiktor Stachelski,
Jan Baracz : 1895 rok założenia Związku Polaków
w Ameryce. – [S.l. : s.n., post 1917] (Cleveland,
Ohio : Druk. Kurjera). – 88, 85 s. ; 19 cm.

Zawiera również: Constitution and laws rules and
orders of the Alliance of Poles of America and Laws
rules and orders of the Children’s Branch.

Tekst pol. i ang.
BN 117131

Konstytucja i prawa, reguły i przepisy Towarzy-
stwa Zgromadzenia Pols. Chorągwi : grupa 1424
Zw. Nar. Pol. – Chicago, Ill. : [s.n., post 1918] ([Chi-
cago] : J. P. Dybowski). – 26 s. ; 14 cm.

BN 117132

Konstytucja i prawa, reguły i przepisy Związku
Narodowego Polskiego w Ameryce : przyjęta
na sejmie dwudziestym-trzecim w Toledo, Ohio
1921 r. – [S.l. : s.n., post 1921] (Chicago, Ill. : Druk.
Dziennika Związkowego-Zgody). – 128 s. : tab. ;
20 cm.

Tyt. okł.: Konstytucja i prawa, przepisy i reguły.
BN 117133

Konstytucja i prawa, reguły i przepisy Związku
Narodowego Polskiego w Ameryce : przyjęta

na sejmie dwudziestym piątym w Chicago, Ill.
1928 r. – [Chicago, Ill. : s.n., 1928] (Chicago, Ill. :
Druk. Dziennika Związkowego-Zgody). – 146 s. ;
19 cm.

BN 117134

Konstytucya i prawa, reguły i przepisy Związku
Narodowego Polskiego w Stanach Zjedn. Pół-
nocnej Ameryki : zredagowane na mocy uchwał
18-go sejmu walnego w Milwaukee, Wis. – Chi-
cago, Ill. : Pol. Nat. Alliance, 1910 (Chicago : Druk.
„Zgody”). – 79, [1] s. ; ; 20 cm.

117135

Konstytucya i prawa, reguły i przepisy Związku
Narodowego Polskiego w Stanach Zjednoczo-
nych Północnej Ameryki : zredagowane na mocy
uchwał 18-go sejmu walnego w Milwaukee Wis. –
Chicago, Ill. : Pol. Nat. Alliance, 1910. – 79, [1] s.

117136

Konstytucja i prawa, reguły i przepisy Związku
Narodowego Polskiego w Stanach Zjednoczo-
nych Północnej Ameryki : przyjęta na sejmie
dwudziestym szóstym w Scranton, Pensylvania
1931 roku. – Chicago, Ill. : [s.n.], 1931. – 139 s. ;
19 cm.

Tyt. oryg.: Constitution, laws, rules and regulations
of Polish National Alliance of North America : accepted
by the 26th diet at Scranton Pa.

117137

Konstytucja i prawa Zjednoczenia Polsko Na-
rodowego w Stanach Zjednoczonych Ameryki :
zorganizowane dnia 10-lutego 1903 r. : inkorpo-
rowane dnia 20-go kwietnia 1905 r. – Brooklyn,
N. Y. : [s.n.], 1928 ([Brooklyn, N. Y.] : Druk.
„Czasu”). – 180 s. ; 17 cm.

Tyt. równol.: Constitution and by-laws of the Polish
National Alliance.

Tekst pol. i ang.
BN 117138

Konstytucja i regulaminy Stowarzyszenia We-
teranów Armji Polskiej w Ameryce. – [S.l. : s.n.],
1934 (N[ew] Y[ork] : A. Blondek). – 52 s. ; 16 cm.

BN 117139

Konstytucya i ustawy Towarzystwa Tomasza
Zana, grupy 170 Z. N. P. w Chicago, Ill. – Chi-
cago, Ill. : [s.n., non ante 1918] (Chicago, Ill. : Po-
lish American Publ.). – 29 s. ; 14 cm.

Na dole s. tyt. sygnet: Allied Printing Trades Council,
Union Label, 206.

117140
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POZ. 117152 KONSTYTUCYJA

Konstytucya i ustawy Związku Polek w Ame-
ryce = (Polish Women’s Alliance of America) :
zastosowane do uchwał XI-go Sejmu, odbytego
w Buffalo, N. Y., w roku 1916. – Chicago, Ill. :
Związek Polek w Ameryce, 1917 (Chicago, Ill. :
Druk. Dziennika Narodowego). – 61, II s. ; 15 cm.

117141

Konstytucja kościoła. – Poznań : Naczelny In-
stytut Akcji Katolickiej, [1934] (Poznań : Druk.
św. Wojciecha). – 6 s. ; 24 cm. – (Szkoła Czynu :
wykłady z dziedziny Akcji Katolickiej / pod red.
Stanisława Brossa ; nr 15)

5000 egz.
Gr 10
BN, BUP 117142

Konstytucya Kółka Teatralnego imienia Juliusza
Słowackiego przy Parafii Polsko-Narodowej Ka-
tolickiej w St. Louis, Mo. – [Scranton, Pa. : s.n.,
1934]. – 26 s. ; 11 cm.

Tyt. oryg.: Constitution of Juliusz Słowacki’s Theatri-
cal Circle at Polish National Catholic Parish at St. Louis,
Mo.

117143

Konstytucja Królestwa Rumunii : Rumuński
Monitor Oficjalny nr 48 z dn. 27-go lutego
1938 r. / przeł. z jęz. rum. Henryk Gorazdow-
ski, George Chiţulescu. – Warszawa : [s.n.], 1938
(W[arsza]wa : Druk. Dziennikarska). – 18, [1] s. ;
23 cm.

Tyt. oryg.: Constituţia Regatului României din 27 Feb-
ruarie 1938.

BN, KMT 117144

Konstytucja Królestwa Rumunii z dnia 27 lu-
tego 1938 r. oraz Dekret królewski o mniejszoś-
ciach z dnia 3 sierpnia 1938 r. / przeł. z jęz. rum.
Henryk Gorazdowski ; red. George Chiţulescu ;
słowo wstępne R[ichard] Franassovici, W[acław]
Makowski. – Wyd. 2 przejrz. i uzup. – War-
szawa : [s.n.], 1938 ([Warszawa] : Druk. „Dzien-
nikarska”). – 38, [1] s. ; 24 cm.

Tyt. oryg.: Constituţia Regatului României din 27 Feb-
ruarie 1938.

BJ, BN, BŚ, BUW 117145

Konstytucya Macierzy Polskiej w Stanach Zjed-
noczonych Ameryki Północnej : obowiązująca od
dnia 1go czerwca, 1917 r. = Constitution of the
Polish Alma Mater of the United States of North
America : in force june 1st 1917. – [Chicago, Ill. :
Macierz Polska, post 1920]. – 81, V s. ; 15 cm.

117146

Konstytucja opracowana na trzeciej konwencji
w dniach od 25-go do 28 października 1929 roku
w Coleman, Alberta / Polskie Towarzystwo Brat-
niej Pomocy, Coleman, Alta. – [Coleman, Alta :
s.n., 1930]. – 64 s.

Tekst. pol. i ang.
117147

KONSTYTUCJA państwa polskiego zob. Starzyń-
ski, Stanisław: Toż

Konstytucja Partii Socjalistycznej Amerykań-
skiej ; Konstytucja Narodowa ; Konstytucja Stanu
Illinois ; Konstytucja powiatu Cook w Stanie Illi-
nois. – [S.l.] : Oddział Polski Amerykańskiej Partii
Socjalistycznej, 1906. – 40 s.

117148

Konstytucja polityczna stanu Paraná / tł. Jan
Pałka. – Kurytyba : [s.n.], 1935 (Kurytyba :
„Lud”). – 31 s. ; 23 cm. – (Wydawnictwa
„Oświaty” ; nr 23)

Tyt. oryg.: Constitutição poĺıtica do estado do Paraná.
117149

Konstytucja polska uchwalona przez Sejm Rze-
czypospolitej Polskiej 26 stycznia 1934 roku. – Bia-
łystok ; Warszawa : [s.n., 1934] (Białystok : Druk.
Spółki Wydawniczej). – 30, [1] s. ; 16 cm.

BN 117150

Konstytucja polska uchwalona przez Sejm Rze-
czypospolitej Polskiej 26 stycznia 1934 roku. – Bia-
łystok ; Warszawa : [s.n., 1934] (Białystok : Druk.
Spółki Wydawniczej). – 29, [1] s. ; 16 cm.

Gr 25
BN 117151

KONSTYTUCJA polska z dnia 17 marca 1921 zob.
Piotrowski, Adam: Toż

KONSTYTUCJA polska z dnia 23 kwietnia 1935 r.
wraz z ustawą wyborczą do Sejmu, Senatu oraz
ustawą o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej
zob. Posselt, Irena: Toż

Konstytucyja Pol’skae Rèspubliki 17 sakav̀ıka
1921 godu i Zakon 20-ga studnja 1920 godu ab
pol’sk̀ım gramadzjanstve / per. z pol’. movy. –
[S.l.] : Vyd. „Golas Belarusa”, 1924 (Vı̀l’nja :
S. Bèkèr). – 102 s. ; 18 cm.

C.d. tyt. na okł.: ı̀ mı̀ravy traktat pamı̀ž Pol’̌sčaju,
Rasejaj i Ukràınaju padp̀ısany ŭ Ryze 18-ga sakav̀ıku
1921 godu.

Alf. białorus.
BJ, BN, BUW 117152
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KONSTYTUCJA POZ. 117153

Konstytucja Polskiego Kółka Literackiego w Buf-
falo, N. Y. – Buffalo : [s.n., 1926] (Buffalo : Nat.
Print.). – 16 s.

117153

Konstytucja Polsko-Narodowego Katolickiego
Kościoła : przyjęta i uzupełniona przez cztery sy-
nody tegoż Kościoła. – Kraków : [s.n.], 1924 ([Kra-
ków] : Druk. „Nowości Illustrowanych” pod zarz.
L. Gronusia). – 20 s. ; 14 cm.

1000 egz.
BUW 117154

Konstytucja Polsko-Narodowej Spójni w Ame-
ryce : Sejm IV, Passaic N. J., 1915 : skorygowana
na V Sejmie, Buffalo, 1920. – Scranton : [s.n., 1920]
(Scranton : Druk. „Straży”). – ? s.

117155

Konstytucja pracy ogłoszona przez italski rząd
faszystowski w dniu 21 kwietnia 1927-go roku -
w dzień święta narodowego założenia Rzymu. –
Warszawa : „Pro Patria”, 1927 (Warszawa : „Re-
duta”). – 8 s. : il. ; 19 cm.

Gr 20
BN 117156

Konstytucya prawa, reguły i przepisy Klubu Pol-
sko-Amerykańskiego Postępowego w dzielnicy
Corlett : przyjęta na posiedzeniu kwartalnem
w dniu 4-go kwietnia 1929 roku. – [S.l. : s.n., 1929]
(Cleveland : Betley). – [12] k. ; 11 cm.

BN 117157

Konstytucja, prawa, reguły i przepisy Związku
Narodowego Polskiego w Stanach Zjednoczo-
nych Północnej Ameryki : przyjęta na Sejmie
dwudziestym szóstym w Scranton, Pennsylvania
1931 roku. – [S.l. : s.n., post 1931] (Chicago, Ill. :
Druk. Dziennika Związkowego-Zgody). – 139 s. ;
19 cm.

Na dole s. tyt. sygnet: Allied Printing Trades Council,
Union Label, Scranton 11.

BN 117158

KONSTYTUCJA Republiki Czechosłowackiej zob.
Starzewski, Maciej: Toż

Konstytucja Republiki Estońskiej. – [S.l. : s.n.,
1920]. – 21 s. ; 21 cm.

Podtyt. : uchwalona przez Konstytuantę dnia 15
czerwca 1920 r.

117159

Konstytucya Republiki Niemieckiej. – Toledo,
Ohio : A. A. Paryski, [1919]. – 62 s. ; 19 cm.

Niemiecki Narodowy Sejm Konstytucyjny wybrany
był przez powszechne głosowanie dnia 19 stycznia
1919 r. Po wyczerpujących dyskusyach w dniu 31 lipca
przyjęta została nowa konstytucya narodowa. Konsty-
tucya ta ogłoszona została w Narodowym Dzienniku
Praw dnia 13 sierpnia 1919 r. i od tej daty stała się obo-
wiązującą.

Na s. tyt. pod adresem wydaw. naklejka: Peoples
Book Store Księgarnia Ludowa, Detroit, Mich.

BN 117160

KONSTYTUCJA Rosji Sowieckiej zob. Czuma,
Ignacy: Toż

Konstytucja Rosyjskiej Socjalistycznej Federa-
cyjnej Republiki Sowieckiej / Komisarjat Ludowy
do Spraw Narodowościowych ; Komisarjat Pol-
ski. Wydział Prasowo-Wydawniczy. – Moskwa :
Komisariat Polski, 1918 ([Moskwa] : W. Leman). –
16 s. ; 22 cm.

Kop. 15
BJ, BN 117161

Konstytucja Rosyjskiej Socjalistycznej Federa-
cyjnej Republiki Sowieckiej / Komisarjat Ludowy
do Spraw Narodowościowych ; Komisarjat Pol-
ski. Wydział Prasowo-Wydawniczy. – Moskwa :
Komisarjat Polski, 1918 ([Moskwa] : W. Leman). –
32 s. ; 22 cm.

Zawiera również: O Konstytucji Rosyjskiej Republiki
Sowieckiej / J. Porębski.

W zawartości podany pseud. aut., nazwa: Karol Ra-
dek.

Kop. 40
117162

Konstytucja Rosyjskiej Socjalistycznej Federa-
cyjnej Republiki Sowieckiej / przekł. z ros. – Ka-
mieniec-Podolski : [s.n.], 1920 ([s.l.] : 1-sza Druk.
Radnargosa). – 16 s. ; 23 cm. – (Wydawnictwo
Oddziału Politycznego N-ej Diwizji „Czerwona
Galicja” ; nr 4)

BN 117163

Konstytucja rumuńska z dnia 20-go lutego
1938 r. / przetł. i wstępem poprz. Tadeusz Wład.
Stark. – Kraków ; Warszawa : Księg. Powszechna,
1938 (Kraków : Druk. Pospieszna). – 64 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Constituţia Regatului României din 27 Feb-
ruarie 1938.

BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 117164

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej. – [S.l.] :
Konsulat Jeneralny Rzeczypospolitej Polskiej na
Syberję, dr. 1921 (Charbin : Sof̀ıjskaja Prichod-
skaja Tipo-Litogr.). – 33 s. ; 19 cm.

Opis wg okł.
BN 117165
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Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej. – War-
szawa : Księg. i Czytelnia Szyllinga, [1939] (War-
szawa : F. Wyszyński). – 30 s. ; 17 cm.

Podtyt. : z dnia 23 kwietnia 1935 r.
Gr 30
BN 117166

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej. – War-
szawa : Księg. i Czytelnia Szyllinga, 1935 (War-
szawa : F. Wyszyński). – 30 s. ; 17 cm.

Podtyt. : z dnia 23. marca 1935 r.
3000 egz.
BN, BUW, KMT 117167

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej : Dzien-
nik Ustaw R. P. 4 sierpnia nr 78 rok 1926 poz. 442 :
na mocy art. 44 Konstytucji ogłoszono ustawę
następującej treści: Ustawa z dnia 2 sierpnia
1925 roku zmieniająca i uzupełniająca Konstytu-
cję Rzeczypospolitej z dnia 17 marca 1926 roku
(Dz. U. R. P. nr 44 poz. 267). – Warszawa : F. Ho-
esick, 1926 (Warszawa : B. Wierzbicki). – 16 s. ;
15 cm.

BN, BUW 117168

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej : tekst
konstytucji : prawa mniejszości (traktat) : ustawa
o obywatelstwie : statut dla Śląska / zest. i wydał
Antoni Peretiatkowicz. – Poznań : skł. gł. Księg.
Fiszer i Majewski (dawn. Niemierkiewicz) ; War-
szawa : E. Wende), 1921 (Poznań : Druk. Porad-
nika Gospodarskiego). – 77 s. ; 18 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 117169

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej : uchwa-
lona na pierwszym sejmie ustawodawczym od-
rodzonej Polski w dniu 17 marca 1921 roku. –
Kurytyba : [s.n.], 1921 ([s.l.] : „Świt”). – 28 s.

117170

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej : uchwa-
lona na uroczystem posiedzeniu Sejmu dnia
17 marca 1921 r. w Warszawie. – [S.l. : s.n.], 1921
([Toruń] : Druk. Toruńska). – 32 s. ; 16 cm.

BUP 117171

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej : uchwa-
lona przez Sejm Ustawodawczy dnia 17 marca
1921 roku / wstępem opatrzył Aleksander Nie-
dbalski. – [Warszawa] : „Wola Ludu”, 1925 (War-
szawa : Druk. Literacka). – 32 s. ; 18 cm. – (Biblio-
teczka „Woli Ludu” ; t. 3)

BUW 117172

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej : ustawa
konstytucyjna z dnia 17-go marca 1921-go roku. –
Warszawa : Księg. „Kroniki Rodzinnej”, 1924
([Warszawa] : Druk. Społeczna Stow. Robotn.
Chrześc.). – 64 s. ; 14 cm. – (Poznajmy Prawo ;
nr 7)

Na okł. podtyt. : wraz z Ust. Przech. z d. 18/V 1921 r.
5600 egz.
BJ, BUW 117173

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej : ustawa
z dnia 17 marca 1921 r. – Warszawa [etc.] :
E. Wende [etc., 1921] ([Warszawa] : L. Bogusław-
ski). – 47, [1] s. ; 20 cm.

5000 egz.
BJ, BN, BUW 117174

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej : ustawa
z dnia 17 marca 1921 r. – Warszawa : „Pomoc
Szkolna” H. Wajner, 1926 (Warszawa : Sikora
i Mylner). – [1], 30 s. ; 14 cm.

3000 egz.
Gr 60
BN, BUW 117175

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej : ustawa
z dnia 17 marca 1921 r. – Warszawa : „Pomoc
Szkolna” H. Wajner, 1927 (Warszawa : Sikora
i Mylner). – [1], 52, [2] s. ; 17 cm.

Zawiera również: Brzmienie artykułów Konstytucji
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 marca 1921 r. po
zmianach wprowadzonych ustawą z dnia 2 sierpnia
1926 r.

Gr 60
117176

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej : (ustawa
z dnia 17 marca 1921 r.). – Łódź : „Czytaj” (wł.
K. Pawlak), 1926 (Łódź : B. Kotkowski). – 32 s. ;
22 cm.

Gr 60
BJ, BŚ, BUW 117177

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej : ustawa
z dnia 17 marca 1921 r. : (według urzędowego
tekstu). – Poznań [etc.] : Fiszer i Majewski [etc.],
1923 (Poznań : Druk. Poznańska). – [2], 32, [2] s. ;
15 cm.

BUW 117178

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej : ustawa
z dnia 17 marca 1921 r. : (według urzędowego
tekstu). – Wyd. 4. – Poznań : Fiszer i Majewski :
Księg. Uniwersytecka, 1926 (Poznań : Druk. Poz-
nańska). – 32, 6, [2] s. ; 16 cm.

423



KONSTYTUCJA POZ. 117179

Zawiera również: Ustawa z dnia 2 sierpnia 1926 r.
zmieniająca i uzupełniająca Konstytucję Rzeczypospo-
litej z dnia 17 marca 1921 r. (Dz. U. R. P. nr 44 poz. 267).

Opis wg okł.
2000 egz.
Gr 50
BN 117179

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej : ustawa
z dnia 17 marca 1921 r. : (według urzędowego
tekstu). – Wyd. 4. – Poznań : Fiszer i Majewski :
Księg. Uniwersytecka, 1926 (Poznań : Druk. Poz-
nańska). – 32 s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
2000 egz.
Gr 50
BUP, BUW 117180

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej : ustawa
z dnia 17 marca 1921 r. : (z uwzględnieniem no-
weli z dnia 2 sierpnia 1926 r.). – Warszawa : „Po-
moc Szkolna” H. Wajner, 1926 [i.e. 1929] (War-
szawa : G. Piment). – [1], 47 s. ; 17 cm.

3000 egz.
BN 117181

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej : ustawa
z dnia 17 marca 1921 r. : ze zmianami i uzupełnie-
niami z dnia 2 sierpnia 1926 r. – Wyd. 2. – Łódź :
„Czytaj” (wł. K. Pawlak), 1927 (Łódź : B. Kotkow-
ski). – 32 s. ; 22 cm.

BN 117182

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej : ustawa
z dnia 17 marca 1921 r. : ze zmianami i uzupełnie-
niami z dnia 2 sierpnia 1926 r. – Wyd. 3. – Łódź :
„Czytaj” (wł. K. Pawlak), 1928 (Łódź : B. Kot-
kowski). – 32 s. ; 22 cm. – (Bibljoteka Praw Pol-
skich ; t. 1)

BN, BUP, BUW 117183

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej : (ustawa
z dnia 17 marca 1921 roku). – Warszawa : [s.n.],
1922 (Warszawa : Druk. Policyjna). – 12 s.

Mk 60
117184

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej : ustawa
z dnia 17 marca 1921 roku : (według urzędowego
tekstu). – Wyd. 3. – Poznań : Fiszer i Majewski,
1924. – 32 s. ; 15 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN 117185

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej : ustawa
z dnia 17 marca 1921 roku i ustawa przechod-
nia w sprawie tymczasowej organizacji wła-
dzy zwierzchniej Rzeczypospolitej. – [S.l. : s.n.,
1921]. – S. [3], 634-659 ; 25 cm.

Odb.: Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej.
[Warszawa 1921] nr 44.

BN, BUP 117186

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej : według
uchwały Sejmu z dnia 17 marca 1921 r. – Gru-
dziądz : nakł. i dr. W. Kulerski, [1921]. – 32 s.

Bezpł.. dod do: Gazeta Grudziądzka.
BUW 117187

KONSTYTUCJA Rzeczypospolitej Polskiej zob.
Makowski, Julian: Toż

KONSTYTUCJA Rzeczypospolitej Polskiej zob.
Zieleniewski, Leon: Toż

KONSTYTUCJA Rzeczypospolitej Polskiej : usta-
wa z dnia 17 marca 1921 zob. Wereszczyński, An-
toni: Toż

KONSTYTUCJA Rzeczypospolitej Polskiej : usta-
wa z dnia 17 marca 1921 roku zob. Stemler, Józef:
Toż

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej i Ustawa
o pełnomocnictwach. – Poznań : J. Jachowski,
1929 (Poznań : Druk. Stołeczna). – 32 s. ; 16 cm.

Podtyt. : ustawa z dnia 17 marca 1921 r. (zmieniona
2 sierpnia 1926 r.). Opis wg okł.

BJ, BN, BUW 117188

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej i ważniej-
sze ustawy polityczne / wyd. Antoni Peretitako-
wicz. – Wyd. 2 popr. i rozsz. – Poznań [etc.] : Fiszer
i Majewski [etc.], 1922 (Poznań : Druk. „Poradnika
Gospodarskiego”). – XII, 155 s. ; 21 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 117189

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej i ważniej-
sze ustawy polityczne i administracyjne / uzup.
wyd. 3 przez Antoniego Peretiatkowicza. – Poz-
nań [etc.] : Fiszer i Majewski [etc.], 1925 (Poznań :
„Ostoja”). – 63 s. ; 17 cm.

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 117190

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej i ważniej-
sze ustawy polityczne i administracyjne uzupeł-
nione statutem Ligi Narodów / wyd. Antoni Pere-
tiatkowicz. – Wyd. 4 popr. i rozsz. – Poznań : Kra-
jowy Instytut Wydawniczy, 1928 (Poznań : Druk.
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Państ.). – VIII, 504 s. ; 16 cm. – (Zbioru Ustaw
Polskich ; t. 12)

2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 117191

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej i waż-
niejsze ustawy polityczne i administracyjne uzu-
pełnione statutem Ligi Narodów i konkorda-
tem z kościołem / wyd. Antoni Peretiatkowicz. –
Wyd. 5 popr. – Poznań : [s.n.] ; Warszawa [etc.] :
skł. gł. Dom Książki Polskiej [etc.], 1932 (Poznań :
Druk. Dziennika Poznańskiego). – IX, [1], 247 s. ;
17 cm.

Zł 4
BN, BŚ, BUP 117192

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej i ważniej-
sze ustawy polityczne i administracyjne, uzu-
pełnione statutem Ligi Narodów oraz wycią-
gami z Traktatu Wersalskiego i Traktatu Rys-
kiego : dodatek: pełnomocnictwa skarbowe pre-
zydenta / wyd. Antoni Peretitakowicz. – Wyd.
3 popr. i rozsz. – Poznań [etc.] : Fiszer i Majewski
[etc.], 1924 (Poznań : Spółka Zjednoczenia Mło-
dzieży). – [4], 391 s. ; 18 cm.

Zł 6
BN, BŚ, BUP, BUW 117193

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej uchw.
23 marca 1935 r. a ogł. w dn. 23 kwietnia 1935 r. –
Lwów : „Straż Polska”, 1935 (Lwów : „Ruch”). –
81 s. ; 17 cm.

117194

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej w brzmie-
miu ustalonem ustawą z dnia 2 sierpnia 1926 r.
oraz Ustawa o upoważnieniu Prezydenta Rze-
czypospolitej do wydawania rozporządzeń z mo-
cą ustawy. – Warszawa : Główna Księg. Wojs-
kowa, 1926. – 51 s. ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 117195

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dn.
23 kwietnia 1935 r. – [Warszawa] : Red. „Inwa-
lida”, 1935 (Warszawa : F. Wyszyński). – 30 s. ;
15 cm.

Bezpł. dod. do: Inwalida. [Warszawa] nr 9.
6000 egz.
BUW 117196

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dn.
23 marca 1935 r. – Warszawa : F. Hoesick, 1935
(Warszawa : „Monolit”). – 90, [2] s. ; 17 cm. –

(Hoesicka Teksty Ustaw Obowiązujących w Rze-
czypospolitej Polskiej ; nr 1)

1300 egz.
BN, BUP, BUW 117197

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dn.
17.III.21. – Toledo, Ohio : A. A. Paryski,
1927. – ? s.

117198

KONSTYTUCJA Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
17 marca 1921 zob. Paszkudzki, August: Toż

KONSTYTUCJA Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
17 marca 1921 : z uwzględnieniem zmian usta-
lonych ustawą z dnia 2 sierpnia 1926 roku zob.
Paszkudzki, August: Toż

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
17 marca 1921 r. : wraz z uzupełnieniami z 1926
roku. – [Wyd. 4]. – Warszawa : Księg. i Czytelnia
Szyllinga, 1933 (Warszawa : F. Wyszyński). – 64 s. ;
18 cm.

Zawiera również: Głosy prasy o wydawnictwach
G. Szyllinga.

3100 egz.
BN, BUP, BUW 117199

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
17 marca 1921 r. oraz projekt związku polskich
posłów socjalistycznych / oprac. przez M. Nie-
działkowskiego ; wstępem zaopatrzył K. Czapiń-
ski. – Warszawa : Księg. Robotnicza, [1921] ([War-
szawa] : L. Bogusławski). – 98, VI s. ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 117200

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
17 marca 1921 roku. – Pabjanice : Wydział
Oświaty i Kultury przy Magistracie Miasta, 1925
(Pabjanice : Sukc. Z. Lipskiego). – 25 s. ; 25 cm.

Zawiera również: Oda do młodości / Adam Mickie-
wicz.

BN 117201

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
17 marca 1921 roku = Die Verfassung der Pol-
nischen Republik vom 17. März 1921. – Łódź :
Biuro Niemieckich Posłów na Sejm, 1921 (Łódź :
„Kompas”). – 63 s. ; 16 cm.

Tekst równol. pol. i niem.
BJ, BUW 117202

KONSTYTUCJA Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
17 marca 1921 roku zob. Salecki, Jan: Toż

425



KONSTYTUCJA POZ. 117203

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
23 kwietnia 1935 r. – Warszawa : Szylling, [1939]
(Warszawa : F. Wyszyński). – 30 s. ; 17 cm.

Gr 30
BN 117203

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
23 kwietnia 1935 r. : z dodaniem utrzymanych
w mocy przepisów Konstytucji z dn. 17 marca
1921 r. oraz skorowidza. – Wyd. 2. – Warszawa :
Księg. Prawnicza, 1935 (Warszawa : P. Pyz). – 53 s. ;
15 cm. – (Kieszonkowa Bibljoteka Ustaw ; nr 34)

3000 egz.
Gr 50
BN, BUP, BUW 117204

KONSTYTUCJA Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
23 kwietnia 1935 r. zob. Goławski, Michał: Toż

KONSTYTUCJA Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
23 kwietnia 1935 r. zob. Marek, C.: Toż

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
23. kwietnia 1935 roku. – Warszawa : Szylling,
1936 (Warszawa : F. Wyszyński). – 31 s. ; 16 cm.

BUW 117205

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
23. kwietnia 1935 roku / zest. Michał Hołub. – Ro-
hatyn : nakł. i dr. Wydaw. „Ksiąg, Druków i Ustaw
Gminnych” J. Szkolnik, [1935]. – [2], 50, [4] s. ;
15 cm. – (Bibljoteka „Ustaw Gminnych” ; t. 31)

Gr 50
BN 117206

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
23 kwietnia 1935 roku : (Dz. U. Rz. P. nr 30 poz.
227). – Lwów [etc. : s.n.], 1938 ([Lwów : Nowa
Druk. Lwowska]). – 33, [1] s. ; 18 cm.

BN 117207

KONSTYTUCJA Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
23 kwietnia 1935 roku zob. Dincès, Jan: Toż

KONSTYTUCJA Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
23 kwietnia 1935 roku zob. Paszkudzki, August:
Toż

KONSTYTUCJA Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
23 marca 1935 zob. Dincès, Jan: Toż

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
23 marca 1935 r. – [Wilno] : K. Rutski, [1935]
(Wilno : „Znicz”). – 31, [1] s. ; 17 cm. – (Nasza
Bibljoteczka ; nr 2)

Opis wg okł.
2000 egz.
Gr 20
BJ, BN 117208

KONSTYTUCJA Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
17-ego marca 1921 oraz Ustawy z dnia 2 sierpnia
1926 zob. Schall, Jakub: Toż

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
23-go kwietnia 1935 r. – Warszawa : skł. gł. Księg.
A. Prabucki, [1939] (Warszawa : E. Piórowicz). –
32 s. ; 17 cm.

Gr 30
BN 117209

KONSTYTUCJA Rzeczypospolitej Polskiej
z 17 marca 1921 roku zob. Szumski, Romuald: Toż

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z 17 marca
1921 roku i ważniejsze ustawy polityczne. –
Wilno : nakł. i dr. Okręgowa Szkoła Policji Pań-
stwowej XVI Okręgu Wileńskiego, 1924. – 32 s. ;
23 cm. – (Bibljoteka Policyjna ; nr 3)

Opis wg okł.
BJ, BUW 117210

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 17 marca
1921 r. : w brzmieniu znowelizowanem ustawą
z 2 sierpnia 1926 roku. – Lublin : [s.n.], 1926 ([Lub-
lin] : „Placówka Lubelska”). – 30 s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
BJ, BUW 117211

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 1935
roku : z uwzględnieniem artykułów nadal obo-
wiązujących Konstytucji z dnia 17 marca 1921 r. –
Wyd. 5. – Łódź : „Czytaj”, 1935 ([Łódź] : J. K. Ba-
ranowski). – 31 s. ; 17 cm. – (Bibljoteka Praw Pol-
skich ; t. 1)

BN 117212

Konstytucja Rzeczypospolitej Uczniowskiej
Państwowego Gimnazjum Koedukacyjnego im.
St. Czarnieckiego w Chełmie. – Chełm : [s.n.],
1935 (Chełm Lub. : „Zwierciadło”). – 16 s. ; 19 cm.

BJ, BN, BUW 117213

Konstytucja stalinowska a zadania propagandy
antyreligijnej. – Kijów : Ukraińskie Państ. Wydaw.
Mniejszości Narodowych, 1937 (Kijów : 9 Poligr.
F-ka GUP i KP). – 55 s. ; 19 cm.

117214

Konstytucya Stanów Zjednoczonych Ameryki
Północnej. – Warszawa : Księg. Powszechna, 1905
([Warszawa] : P. Laskauer). – 24 s. ; 19 cm.

BN, BŚ, BUP, BUW 117215
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Konstytucja Stanów Zjednoczonych Brazylji / tł.
Jan Pałka. – Kurytyba : [s.n.], 1935. – 52 s. ; 23 cm. –
(Wydawnictwa „Oświaty” ; nr 23)

Odb.: Lud.
BN 117216

Konstytucja Stanów Zjednoczonych Meksykań-
skich : podpisana 31 stycznia 1917 r., uprawomoc-
niona 5 lutego 1917 r. / wierne tł. z oryg. – Toledo,
Ohio : A. A. Paryski, 1918. – 93 s. ; 19 cm.

Podtyt. : z 1917 roku.
BN, BUW 117217

Konstytucya Stanów Zjednoczonych Północnej
Ameryki : z dodatkiem poprawek Konstytucyi do
chwili obecnej. – [S.l. : s.n.], 1909. – 31 s. ; 17 cm.

117218

Konstytucya Stanów Zjednoczonych Północnej
Ameryki : z dodatkiem poprawek Konstytucyi
do chwili obecnej. – Toledo, Ohio : A. A. Paryski,
1914. – 31 s. ; 19 cm.

BN 117219

Konstytucja Stowarzyszenia Alumnów Semi-
narjum śś. Cyryla i Metodego. – [Detroit : s.n.],
1928 ([s.l.] : Druk. Rekord Codzienny). – 7 s. ;
12 cm.

Opis wg okł.
BUW 117220

Konstytucja styczniowa na tle polskiej myśli
politycznej. – Warszawa : Wydaw. Związku Sy-
narchicznego, 1934 (Warszawa : B-cia Drapczyń-
scy). – 72 s. ; 17 cm.

Zawiera m.in.: Konstytucja styczniowa na tle polskiej
myśli politycznej / Mieczysław Wilbik.

BJ, BŚ, BUP, BUW 117221

Konstytucja synarchiczna : materjały, uzasad-
nienia i plan konstrukcyjny. – Warszawa : Wy-
daw. Związku Synarchicznego, 1934 (Warszawa :
B-cia Drapczyńscy). – 104, [1] s. ; 30 cm.

BN, BUP, BUW 117222

Konstytucja terytorjum Wolnego Miasta Gdań-
ska. – [S.l. : s.n., 1925] (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 27 s. ; 22 cm.

Ogłoszona w „Staatsanzeiger für Danzig” r. 1920
nr 49, oraz poprawki do niej w „Gesetzblatt für die
Stadt Danzig” r. 1922 nr 30 i 39.

Bibliogr.
BN 117223

Konstytucya Tow. Synowie Wolnej Polski : gr.
87 : Związek Polaków w Ameryce : złożone dnia

12go marca 1916 roku. – Cleveland, Ohio : [s.n.,
1930]. – [20] k. ; 10x16 cm.

BN 117224

Konstytucja Towarzystwa Białego Orła w Mont-
realu, Kanadzie, inkorporowanego dnia 15 czerw-
ca 1925 r. – [Montreal : Tow. Białego Orła, 1925]. –
16 s.

117225

Konstytucja Towarzystwa Bratniej Pomocy Sy-
nów Polski, pod opieką Matki Boskiej Często-
chowskiej, Królowej Korony Polskiej, w Mont-
real[!], Canada. – [Montreal : s.n.], 1904. – 15 s.

117226

Konstytucya Towarzystwa Sokól[!] Polski grupy
796 Zw. Nar. Pol. w East St. Louis, Ill. zalozo-
nego[!] dnia 11 maja, roku 1905, uchwalona na
posiedzeniu członków, dnia 12 kwietnia, 1924 /
ulozona i napisana przez Jana Skrabacza. – East
St. Louis. : [s.n.], 1924. – 20 s. ; 15 cm.

Tyt. oryg.: The constitution of Sokol Society of the
group 796 of Polish National Alliance at East St. Louis,
Ill., founded on may 11, 1905, decided on the member
meeting on april 12, 1924.

117227

Konstytucja Towarzystwa „Synowie gór z nad[!]
Skawy” grupy 1524 Z. N. P. w Chicago, Ill. : zało-
żone 2-go listopada 1912. – [S.l. : s.n., 1913] ([Chi-
cago] : R. Kukawski). – 20 s. ; 15 cm.

BUP 117228

Konstytucya Trzeciego Maja. – Kraków : dr.
i nakł. W. Kornecki i K. Wojnar pod zarz. A. No-
waka, 1909. – 28 s. ; 18 cm.

BJ, BN 117229

Konstytucya Trzeciego Maja / wstępem zaopat-
rzył Antoni Sosna. – Wyd. 2. – Kraków : „Ojczyz-
na”, 1909 (Kraków : W. Kornecki i K. Wojnar pod
zarz. A. Nowaka). – 32 s. ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. aut. wstępu, nazwa: Antoni Sadze-
wicz.

BN 117230

KONSTYTUCJA Trzeciego Maja zob. O. A. B.: Toż

KONSTYTUCJA Trzeciego Maja zob. Studnicki,
Władysław: Toż

Konstytucya Trzeciego Maja, 1791 roku. – Chi-
cago, Ill. : dr. i nakł. W. Dyniewicz, 1912. – 31 s. ;
18 cm.

BN 117231

427



KONSTYTUCJA POZ. 117232

Konstytucja uchwalona przez Sejm R. P. w dniu
23 marca 1935 roku. – Warszawa : Związek Urzęd-
ników Kolejowych, 1935 (Warszawa : „Polska
Zjednoczona”). – 24 s. ; 24 cm.

4500 egz.
BN, BUP, BUW 117232

Konstytucja uchwalona przez Sejm Rzeczypo-
spolitej Polskiej dnia 26-go stycznia 1934 r. : (pro-
jekt). – Lwów : L. Igel, 1934 (Lwów : A. Gold-
man). – 32 s. ; 16 cm.

Opis wg okł.
1000 egz.
BN, BUW 117233

Konstytucja uchwalona przez Sejm Rzplitej
Polsk. dnia 26 stycznia 1934 r. – Lwów : Czas. „Pol-
ska Niepodległa”, 1934 (Lwów : Druk. „Nowa”
J. Lachowski). – 64 s., 6 tabl. ; 20 cm.

Zawiera również: Przez nową Konstytucję do potęgi /
Józef Lachowski. Wiekopomny akt dziejowy / Stefan
Rayski.

1000 egz.
BN, BŚ 117234

Konstytucja uchwalona przez Sejm Rzplitej Pol-
skiej 23 marca 1935 r. – Lwów : „Straż Polska”,
1935 (Lwów : „Ruch”). – 18 s. : il. ; 16 cm.

Tyt. okł.: Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej
uchwalona 23 marca 1935 r. a ogłoszona w dniu
23 kwietnia 1935.

BN 117235

Konstytucja USRR : zatwierdzona przez XI
wszechukr. zjazd rad. – Moskwa [etc.] : Centr-
wydaw. Filja Wszechukr., [1930]. – 52 s. ; 12 cm.

2000 egz.
Kop. 10

117236

Konstytucja (ustawa zasadnicza) Białoruskiej
Socjalistycznej Republiki Rad. – Mińsk : Biało-
ruskie Wydaw. Państ. KC KP(b)B, 1937 (Mińsk :
Druk. im. Stalina). – 30 s. ; 22 cm.

3000 egz.
Kop. 15

117237

Konstytucja (ustawa zasadnicza) Ukraińskiej
Socjalistycznej Republiki Rad. – Kijów : Ukra-
ińskie Państ. Wydaw. Mniejszości narodowych,
1938. – 48 s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Konstituc̀ıja (osnovnoj zakon) Ukräıns’köı
Socjal̀ıst̀ıčeskoj Sovetskoj Rspubl̀ıki.

117238

Konstytucja (ustawa zasadnicza) Ukraińskiej
Socjalistycznej Republiki Rad. – Kijów : Państ.
Wydaw. Mniejszości Narodowych USRR, 1939
(Kijów : 9 Poligraficzna Fabryka). – 37, [3] s. ;
19 cm.

Tyt.oryg.: Konstituc̀ıja (osnovnoj zakon) Ukräıns’köı
Socjal̀ıst̀ıčeskoj Sovetskoj Rspubl̀ıki.

15000 egz.
BUP 117239

Konstytucja (ustawa zasadnicza) Ukraińskiej
Socjalistycznej Respubliki Rad. – Kijów : Ukra-
ińskie Państ. Wydaw. Mniejszości Narodowych,
1937 (Kijów : 9. Poligr. F-ka UPKT). – 41, [2] s. ;
17 cm.

Tyt. oryg.: Konstituc̀ıja (osnovnoj zakon) Ukräıns’köı
Socjal̀ıst̀ıčeskoj Sovetskoj Rspubl̀ıki.

117240

Konstytucja (ustawa zasadnicza) Związku Socja-
listycznych Republik Rad. – Lwów : Państ. Wy-
daw. Książek Szkolnych, 1936 (Lwów : Zakł. Na-
rodowy im. Ossolińskich, 1939). – 30, [2] s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
20100 egz.
BN, BŚ, BUW 117241

Konstytucja (ustawa zasadnicza) Związku Socja-
listycznych Republik Rad. – Moskwa : Tow. Wy-
dawnicze Robotników Zagranicznych w ZSRR,
1936 (Moskwa : „Iskra Rewolucii”). – 30, [2] s. ;
22 cm.

Tyt. oryg.: Konstitucija (osnovnoj zakon) Sojuza So-
vetskich Socialističeskich Respublik.

BJ, BUW 117242

Konstytucja (ustawa zasadnicza) Związku Socja-
listycznych Republik Rad. – [S.l.] : Wydaw. Litera-
tury w Językach Obcych, 1939 (Moskwa : „Iskra
Rewolucji”). – 23, [1] s. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Konstitucija (osnovnoj zakon) Sojuza So-
vetskich Socialističeskich Respublik.

Kop. 15
BN 117243

Konstytucja (ustawa zasadnicza) Związku So-
cjalistycznych Republik Rad : projekt konstytucji
Związku SRR, wniesiony przez Komisję Konsty-
tucyjną CKW Związku SRR i zatwierdzony przez
Prezydjum CKW Związku SRR w celu przekaza-
nia do rozpatrzenia Wszechzwiązkowemu Zjaz-
dowi Rad. – Moskwa : Tow. Wydawnicze Robot-
ników Zagranicznych w ZSRR, 1936 (Moskwa :
„Iskra Revolucii”). – 36 s. ; 19 cm.
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POZ. 117259 KONSTYTUCJA

Tyt. oryg.: Proekt Konstitucii Sojuza Sovetskich So-
cialističeskich Respublik.

10000 egz.
Kop. 15
BN, BUW 117244

Konstytucja Wielkiej Loży Narodowej „Polacy
Zjednoczeni”. – Warszawa : [s.n.], 1928 (Wiedeń :
A. Holzhausen następcy). – 56 s. ; 24 cm.

BN, BUW 117245

Konstytucja Wielkiej Loży Narodowej Polski. –
Warszawa : [s.n.], 1931. – 32 s. ; 24 cm.

Druk. jako rękopis.
BN 117246

Konstytucya Wolnego Miasta Krakowa i jego
okręgu. – [S.l. : s.n., 1916]. – 43 s. ; 16 cm.

Tyt. nagł.
BUW 117247

Konstytucja wychowawcza Domu Ucznia Pol-
skiej Macierzy Szkolnej. – [S.l. : s.n., 1927] (Łuck :
Druk. Kurji Biskupiej). – 16 s. ; 16 cm.

Zawiera również: Regulamin obowiązujący wycho-
wanków „Domu Ucznia” P. M. S.

Tyt. nagł.
BN, BUW 117248

Konstytucya Wydziału Narodowego Polskiego :
przyjęta na Sejmie Wychodźtwa[!] w Detroit,
26go-30go sierpnia 1918. – [S.l. : s.n., 1918] (Chi-
cago : Druk. „Narodu Polskiego”). – 14, [1] s. ;
15 cm.

BN 117249

KONSTYTUCJA z dnia 17 marca 1921 zob. Jawor-
ski, Władysław Leopold: Toż

KONSTYTUCJA z dnia 17 marca 1921 roku zob.
Miedzybłocki, B.: Toż

Konstytucja Z. P. S. P. przyjęta na Zjeździe
w Pittsburgu, Pa. w dniach 1, 2 i 3 maja 1914 r.
i zatwierdzona w powszechnym głosowaniu
w sierpniu 1914. – Chicago, Ill. : H. Głuski, [1914]
(Chicago, Ill. : Druk. Dziennika Ludowego). – 22,
[1] s. ; 16 cm.

BN 117250

Konstytucya Zakonu Braci Polskich. – Toledo,
Ohio : Loża Macierzysta Patria nr 1, [1920]. – 10 s. ;
13 cm.

BN 117251

Konstytucja Zjednoczenia Polskiego Rzymsko
Katolickiego w Am. : przyjęta na Sejmie 38-ym

w St. Louis, Mo. oraz poprawki przyjęte na Sej-
mie 39-tym w Buffalo, N.Y. i Sejmie 40-tym w Det-
roit, Mich. – [S.l. : s.n., 1935] (Chicago, Ill. : Druk.
„Dziennika Zjednoczenia”). – 167 s. ; 14 cm.

Na dole s. tyt. sygnet.: Allied Printing Trades Council,
Union Label.

BN 117252

Konstytucja Zjednoczenia Polskiego Rzymsko-
-Katolickiego w Ameryce : przyjęta na Sejmie
38-ym w St. Louis, Mo. – [S.l. : s.n., post 1928] (Chi-
cago, Ill. : Druk. „Dziennika Zjednoczenia”). –
128 s. ; 14 cm.

Na dole s. tyt. sygnet: Allied Printing Trades Council,
Union Label.

BN 117253

Konstytucja ZSRR. – Bruksela : [s.n.], 1937 (Bruk-
sela : E. Lebrun). – 21, [1] s. – (Biblioteczka Popu-
larna ; nr 2)

117254

Konstytucja ZSRR. – Lwów : Państ. Wyd. Książek
Szkolnych, 1939. – 30 s.

117255

Konstytucya Związku Filaretów Polskich w Ame-
ryce. – [S.l. : s.n., 1925] (Toledo, Oh. : dr. „Ame-
ryki-Echa”). – 47, [1] s. ; 13 cm.

BN 117256

Konstytucja Związku Polaków w Kanadzie, To-
warzystwa Wzajemnej Pomocy : prawa, reguły
i przepisy do prowadzenia interesów Związku,
walnego zjazdu, zarządu centralnego i poszcze-
gólnych grup : wedle poprawek przeprowa-
dzonych na drugim walnym zjeździe odby-
tem w mieście Hamilton, w prowincji Ontario,
w dniach 30go, 31go sierpnia i 1go września
1930 r. – [Toronto : s.n., 1930]. – 20 k.

Powiel. Opis wg okł.
117257

Konstytucja Związku Polaków w Kanadzie, To-
warzystwa Wzajemnej Pomocy, inkorporowana
na prowincję Ontario w 1907 roku : uchwalona
i przyjęta na pierwszym zjeździe 31-go sierpnia
1929 roku, potwierdzona przez Prowincjonalne
Biuro Registracyjne dnia 11. marca w 1930 roku. –
[Toronto : s.n., 1930]. – 15 k.

Powiel. Opis wg okł.
117258

Konstytucja Związku Socjalistów Polskich
w Ameryce Północnej : uchwalona na zjeździe
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KONSTYTUCJA POZ. 117259

w Rochester, N. Y., zatwierdzona w 1921 r. – Chi-
cago : Komitet Wykonawczy Związku Socjalistów
Polskich Am. Pół., 1921. – 32 s.

117259

Konstytucja Związku Socjalistów Polskich w Sta-
nach Zjednoczonych Am. P. : przyjęta na Zjeździe
w mieście Pittsburg, Pa. w marcu 1903 r. : zatwier-
dzona przez ogólne głosowanie Związku Socja-
listów Polskich. – Chicago : [s.n.], 1903 (Chicago :
Druk. „Robotnika”). – 25 s.

117260

Konstytucya Związku Wojsk Polskich : zor-
ganizowanego 19 kwietnia 1903 w Jersey City,
N. J. w Stanach Zjednoczonych Półn. Ameryki. –
[S.l. : s.n.], 1915 (Washington St. ; Jersey City N. J. :
Druk. „Głosu Narodu” wł. W. Wilusz). – 47 s. ;
15 cm.

Podtyt. : zredagowana na mocy uchwał I-go Sejmu
tegoż Związku, przyjętych w dniu 6-go i 7-go września
1903 r. w Jersey City, N. J. Opis wg okł.

BN 117261

Konstytucya Związku Wojsk Polskich w Stanach
Zjednoczonych Półn. Ameryki : zredagowana na
mocy uchwał I-go Sejmu tegoż Związku przyję-
tych w dniu 6 i 7 września 1903 r. w Jersey City,
N. J. – [S.l. : s.n.], 1907 (Jersey, City : Druk. „Głosu
Narodu”). – 42 s. ; 14 cm.

Tyt. okł.: Konstytucja Związku Wojsk Polskich zorga-
nizowanego 19 kwietnia 1903 w Jersey City, N. J. w Sta-
nach Zjednoczonych Półn. Am.

117262

Konstytucja 3-go Maja i jej znaczenie : w 135
rocznicę / Polska Macierz Szkolna Z. W. – Wilno :
[s.n.], 1926 (Wilno : „Zorza”). – 56 s., 2 k. tabl. ;
23 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUW 117263

Konstytucja 3-go Maja 1791 r. : ustawa rzą-
dowa. – Warszawa : M. Arct, [1916] (Warszawa :
M. Arct). – 36 s. ; 19 cm. – (Biblioteczka Narodowa ;
nr 87)

BJ, BN, BUW 117264

Konstytucja 3-go Maja 1791 r. : ustawa rzą-
dowa. – Warszawa : [M. Arct], 1917. – ? s. – (Bibl-
joteczka Historyczna ; nr 8)

Pf. 25
117265

Konstytucya 3-go Maja 1791 r. i prawo o miastach
z dn. 18 kwietnia 1791 r. – Warszawa : skł. gł. Księg.

W. Jakowicki, 1916 (Warszawa : W. Piekarniak). –
24 s. ; 18 cm. – (Skarbiec Polski ; nr 25)

Pf. 12
BJ, BN, BUW 117266

Konstytucja 3-go Maja 1791 roku. Pieśni naro-
dowe. – [S.l. : s.n., 1916] (Warszawa : B. Grabow-
ski). – 15, [1] s. ; 17 cm.

BN, BUW 117267

Konstytucja 3 Maja. – Poznań : Związek Kato-
lickich Towarzystw Robotników Polskich, [1930]
(Poznań : Druk. Katolicka). – [4] s. ; 24 cm. – (Zbiór
Wykładów i Odczytów dla Towarzystw ; nr 54)

Tyt. nagł.
800 egz.
BN 117268

Konstytucja 3 Maja 1791 r. – Piotrków : [s.n.], 1915
(Piotrków : Druk. Państ. pod zarz. Departamentu
Wojskowego N. K. N.). – 28 s. ; 17 cm.

Zł 1
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 117269

Konstytucja 3 Maja 1791 r. – Warszawa : G. Szy-
ling, [1926] ([Warszawa] : Druk. „Współczesna”). –
30 s. ; 17 cm.

BN 117270

Konstytucja 3 Maja 1791 r. – Warszawa : G. Szy-
ling, [1926] ([Warszawa] : Druk. „Współczesna”). –
30 s. ; 17 cm.

Od wyd. nast. różni się krojem czcionki strony tyt.
BN 117271

Konstytucja 3 Maja 1791 r. : (oryginalny
tekst) oraz Deklaracja Stanów Zjednoczonych. –
Grodno : Polska Druk. Kresowa, 1928 (Grodno :
„Polska Druk. Kresowa”). – 15 s. ; 21 cm.

BN, BŚ 117272

KONSTYTUCJA 3 Maja 1791 r. zob. Mościcki,
Henryk: Toż

KONSTYTUCJA 3 Maja 1791 roku zob. Salecki,
Jan: Toż

Konstytucja 17 marca 1921 r. – Warszawa : G. Szy-
ling, [1921] (Warszawa : Druk. „Współczesna”). –
24 s. ; 23 cm.

BUW 117273

Konstytucja 17 marca 1921 r. – Warszawa :
„Rzeczpospolita”, 1921 (Warszawa : „Druk. Pol-
ska”). – 63 s. ; 22 cm.

Wstęp / Edward Dubanowicz.
BJ, BN, BUP, BUW 117274
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Konstytucja 17 marca 1921 r. – Warszawa :
„Rzeczpospolita”, 1921 (Warszawa : „Druk. Pol-
ska”). – 63, 4 s. ; 22 cm.

Zawiera również: Zmiany i uzupełnienia Konstytucji
z dnia 17 marca 1921, dokonane ustawą z dnia 2 sierpnia
1926 r.

BN, BŚ, BUP 117275

Konstytucja 17 marca 1921 r. – Wyd. 3 przejrz.
i rozszerz. – Warszawa : Rzeczpospolita, 1921
(Warszawa : „Druk. Polska”). – 70 s. ; 23 cm.

Wstęp / Edward Dubanowicz.
Zawiera również: Po uchwaleniu konstytucji / Stani-

sław Stroński.
BN, BUW 117276

Konstytucja 17 marca 1921 r. – 2 wyd. przejrz.
i rozsz. – Warszawa : Rzeczpospolita, 1921 (War-
szawa : „Druk. Polska”). – 70 s. ; 23 cm.

Wstęp / Edward Dubanowicz.
Zawiera również: Po uchwaleniu konstytucji / Stani-

sław Stroński.
7000 egz.
BN, BŚ 117277

Konstytucja 17 marca 1921 r. – 2 wyd. przejrz.
i rozsz. – Warszawa : Rzeczpospolita, 1921 (War-
szawa : „Druk. Polska”). – 70 s. ; 23 cm.

Wstęp / Edward Dubanowicz.
Zawiera również: Po uchwaleniu konstytucji / Stani-

sław Stroński.
Na okł.: 3 wyd. przejrz. i rozsz.
BN, BŚ, BUP 117278

Konstytucja 17 marca 1921 r. – Warszawa : G. Szy-
ling, 1922 ([Warszawa] : J. Świętoński). – 24 s. ;
19 cm.

BN, BUW 117279

Konstytucja 17 marca 1921 r. – Wyd. 3. – War-
szawa : G. Szyling, 1924 ([Warszawa] : Druk.
„Współczesna”). – 24 s. ; 22 cm.

Gr 40
BJ, BN, BUW 117280

Konstytucja 17 marca 1921 r. – Wyd. 4. – War-
szawa : G. Szyling, 1925 ([Warszawa] : Druk.
Współczesna). – 24 s. ; 21 cm.

5000 egz.
BJ, BN, BUW 117281

Konstytucja 17 marca 1921 r. – Warszawa : G. Szy-
ling, [1926] (Warszawa : „Współczesna”). – 24, 4 s. ;
22 cm.

Zawiera również: Ustawa z dnia 2 sierpnia 1926 r.
zmieniająca i uzupełniająca Konstytucję Rzeczypospo-
litej z dnia 17 marca 1921 r.

5000 egz.
Gr 50
BN 117282

Konstytucye albo Ustawy JJ. WW. JMCiów Pa-
nien Kanoniczek pod tytułem Niepokalanego Po-
częcia Najśw. Panny Maryi w Marywilu fundo-
wanych do obserwancyi podane / [książkę zdobił
J. Bukowski]. – [S.l. : s.n.], 1905 ([Kraków] : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Fili-
powskiego). – 170 s. : il. ; 22 cm.

Reprint. Oryg.: 1745.
BN, BUP, KMT 117283

Konstytucye Braci Mniejszych serafickiego Ojca
Franciszka ś. Kapucynów, approbowane i po-
twierdzone od Urbana VIII papieża, z włoskiego
na polski język wytłomaczone i za pozwoleniem
przełoż. do druku podane roku pańskiego 1733
dnia X. mies. grudnia. – Wyd. 2. – Kraków : OO.
Kapucyni, 1904 ([Kraków] : Druk. „Czasu”). –
154 s. : il. ; 21 cm.

Tyt. na s. przedtyt.: Konstytucye Braci Mniejszych
Kapucynów.

Tekst pol. i łac.
BJ 117284

Konstytucye Braci Mniejszych św. Franciszka ka-
pucynów : zatwierdzone przez Papieża Piusa X. –
Rzeszów : [s.n.], 1911 ([Rzeszów] : J. A. Pelar). –
[4], 133 s. ; 22 cm.

BN 117285

Konstytucje Córek Najświętszej Marii Panny od
Siedmiu Boleści, zwanych „Serafitkami” z Trze-
ciego Zakonu S. O. Franciszka z Assyżu, w Oświę-
cimiu w Polsce. – Kraków : Zgromadzenie Sióstr
Serafitek, 1937 (Kraków : Druk. Przemysłowa). –
160 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Constitutiones Filiarum Beatissimae Ma-
riae Virginis a Septem Doloribus vulgo Seraphicarum
e Tertio Ordine S. P. Francisci Assisiensis ab Oświęcim.

BN, BUP, BUW 117286

Konstytucje i reguła Zgromadzenia Zakonnego
Sióstr Córek Maryi Niepokalanej Trzeciego Za-
konu św. Franciszka Serafickiego. – Warszawa :
Nakł. Zgromadzenia, 1934 (Warszawa : Salezjań-
ska Szkoła Rzemiosł. Dział Grafiki). – 127, [3] s. ;
17 cm.

500 egz.
BN, BUP, BUW 117287
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KONSTYTUCJE POZ. 117288

Konstytucje Sióstr Franciszkanek Najświętszego
Sakramentu. – Lwów : SS. Franciszkanki Najśw.
Sakr., 1931 (Miejsce Piastowe : Tow. św. Michała
Archanioła). – 134, [2] s. ; 17 cm.

300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 117288

Konstytucje Sióstr Służebniczek Niepokalanego
Poczęcia Najświętszej Marji Panny: Pleszewskich
w Archidiecezji Gnieźnieńskiej i Poznańskiej. –
[Poznań] : nakł. Zgromadzenia, [1932] (Poznań :
Druk. Rob. Chrześc.). – 183 s. ; 15 cm.

600 egz.
BJ, BN, KMT 117289

Konstytucye Sióstr ś. Feliksa Trzeciego Zakonu ś.
o. Franciszka. – Kraków : Siostry Felicyanki, 1901
(Kraków : W. L. Anczyc). – 76, [2], 98 s. ; 22 cm.

Zawiera również: Dyrektoryum czyli Zbiór wykła-
dów tych konstytucyj.

BJ 117290

Konstytucye Sióstr ś. Feliksa Trzeciego Zakonu ś.
o. Franciszka. – Kraków : Siostry Felicyanki, 1907
(Kraków : W. L. Anczyc). – 133, [1], VI s. ; 20 cm.

BJ 117291

Konstytucje Sióstr Zakonu Kaznodziejskiego :
z kodeksem prawa kanonicznego uzgodnione,
przez papieża Piusa XI. zatwierdzone i z pole-
cenia Najprzewielebniejszego O. Marcina Stani-
sława Gillet, Mistrza Generalnego tegoż Zakonu
wydane. – Lwów : Wydaw. OO. Dominikanów,
[19]32 (Lwów : Druk. Dominikańska). – 176 s. ;
19 cm.

BJ, BN, BŚ 117292

Konstytucje Sióstr Zgromadzenia NMP Mi-
łosierdzia. – Warszawa : Zgrom. SS. Miłosier-
dzia, 1930 (Kraków : Druk. „Przeglądu Powszech-
nego”). – 116 s.

117293

Konstytucje Sodalicji Służebnic Przenajświętszej
Rodziny. – Wilno : [s.n.], 1923 (Wilno : „Zorza”). –
31, [1] s. ; 15 cm.

BJ 117294

Konstytucje Synów Boskiej Opatrzności. –
Zduńska Wola : [s.n.], 1929 ([Zduńska Wola] :
Druk. X.X. Misjonarzy). – 22, [1] s. ; 16 cm.

BN 117295

Konstytucye Tow. Bratniej Pomocy pod Opieką
św. Józefa Oblubieńca N. M. P., założonego 14

lutego 1886 roku w Kitchener, Ont., Canada. –
Montreal : [s.n.], 1930. – 36 s.

117296

Konstytucje Towarzystwa Bratniej Pomocy św.
Jana Kantego założonego dnia 1 czerwca 1913
roku. – Kitchener : [s.n., post 1913]. – 28 s.

117297

Konstytucje Towarzystwa św. Michała Archa-
nioła. – [Miejsce Piastowe] : Towarzystwo św. Mi-
chała Arch., [1923] (Miejsce Piastowe : „Powściąg-
liwość i Praca” pod zarz. S. Trojana). – 128 s. : il. ;
12 cm.

BN 117298

Konstytucje Zakonu Braci Mniejszych Konwen-
tualnych Świętego Ojca Franciszka (OO. Fran-
ciszkanów) : dostosowane do kodeksu prawa ka-
nonicznego, uznane i zatwierdzone powagą pa-
pieża Piusa XI-go : wydane z polecenia Najp. O.
Dominika Marji Tavani’ego magistra św. teologji
tegoż zakonu po serafickim patrjarsze 111-go ge-
nerała. – [S.l. : s.n.], 1937 (Niepokalanów : Druk.
Rycerza Niepokalanej). – XII, [2], 353 s. ; 20 cm.

Tyt. okł.: Konstytucje Zakonu Braci Mniejszych Kon-
wentualnych (OO. Franciszkanów).

BJ 117299

Konstytucje Zakonu Szpitalnego św. Jana Bo-
żego oraz Reguła św. Ojca Augustyna i ceremon-
jał zakonny. – Kraków : [s.n.], 1927 ([Kraków] :
Druk. „Głosu Narodu”). – 292 s. ; 21 cm.

BJ, BN, BUP 117300

Konstytucje Zakonu św. Pawła I-go Pustelnika
uznane i potwierdzone przez papieża Piusa XI
roku Pańskiego 1930. – [Częstochowa : s.n., 1933]
(Częstochowa : T. Nagłowski). – 196 s. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Constitutiones Religionis S. Pauli Primi
Eremitae a Sancto D. N. Papa Pio XI approbatae et con-
firmatae Anno Domini MCMXXX.

Wyd. w jęz. fr. zob. Bibliografia Polska 1901-1939 t. 4
poz. 36257.

BJ, BN, BUP, BUW 117301

Konstytucje Zgromadzenia Córek Miłości Bo-
żej. – Kraków : Zgromadzenie „Córek Miłości
Bożej”, 1930 (Kraków : Druk. „Czasu”). – 144 s. ;
19 cm.

BJ, BUP 117302

Konstytucye Zgromadzenia Córek Serca Maryi
III Zakonu Świętego Franciszka. – Kraków : [s.n.],
1906 ([Kraków] : Druk. „Czasu”). – 45 s. ; 13 cm.

BJ 117303
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POZ. 117317 KONSZARSKI, MIECZYSŁAW

Konstytucje Zgromadzenia Sióstr Misjonarek
św. o. Benedykta w Łucku. – Łuck : [s.n.], 1929
([s.l.] : Druk. Kurji Biskupiej). – 68 s. ; 15 cm.

150 egz.
BN 117304

Konstytucje Zgromadzenia Sióstr Najśw. Ro-
dziny z Nazaretu. – Warszawa ; Poznań : [s.n.,
1924] ([Poznań] : Druk. św. Wojciecha). – 294 s.,
1 k. tabl. : il. ; 17 cm.

BJ, BUP, BUW 117305

Konstytucje Zgromadzenia Sióstr od św. Józefa
Trzeciego Zakonu św. Franciszka z Assyża. – Kro-
sno : nakł. Zgromadzenia Sióstr Józefitek, 1930
(Miejsce Piastowe : Druk. Tow. św. Michała Ar-
chanioła). – 110 s. ; 18 cm.

BJ, BN, BUP, KMT 117306

Konstytucje Zgromadzenia Sióstr Służebniczek
Bogarodzicy Dziewicy Niepokalanego Poczęcia
w Tarnowie : (Dom Główny w Dębicy). – Dę-
bica : Zgromadzenie Sióstr Służebniczek, [1938]
(Tarnów : Druk. Diecezjalna). – 96, [1] s. : il. ;
20 cm.

BJ 117307

Konstytucje Zgromadzenia Sióstr Służebni-
czek Bogarodzicy-Dziewicy Niepokalanie Poczę-
tej Królowej Polskiej : Dom Główny w Dębicy. –
Dębica : S. S. Służebniczki, 1924 ([Tarnów] : Z. Je-
leń). – 59, [5] s.

117308

Konstytucje Zgromadzenia Sióstr Służebniczek
Najśw. Marji Panny Niepokal. Poczętej : Dom Ma-
cierzysty Starawieś k. Brzozowa diecezja Prze-
myska. – Starawieś : nakł. Zgromadzenia, 1931
(Przemyśl : J. Łazor). – S. [2], III, [6]-96, [3] ; 16 cm.

BN 117309

Konstytucje Zgromadzenia Sióstr Szarych św.
Elżbiety (Elżbietanek). – Poznań : Prowincja Poz-
nańska Zgromadzenia Sióstr Elżbietanek, 1925
[i.e. 1926] (Poznań : Druk. Katolicka). – 142 s. ;
13 cm.

1500 egz.
BJ, BUP, BUW 117310

Konstytucje Zgromadzenia Zmartwychwstania
Pana Naszego Jezusa Chrystusa. – Rzym : Szkoła
Drukarska Piusa X, 1929. – 99 s. ; 16 cm.

BJ 117311

Konstytucye 3 Maja 1791 r. i 22 lipca 1807 r. –
Warszawa : K. Idzikowski, [1916] ([Warszawa] :
R. Kaniewski). – 63 s. ; 15 cm. – (Biblioteczka Po-
wszechna ; nr 20-21)

Kop. 20
BN 117312

KONSZARSKI, Mieczysław
Adam Asnyk : sonety Nad głębiami na tle twór-
czości w opr. krytycznem / Mieczysław Konszar-
ski. – Warszawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner,
[1926] (Warszawa : Grafia). – 88 s. ; 17 cm. – (Ko-
ryfeusze Słowa Polskiego)

Bibliogr.
BŚ 117313

KONSZARSKI, Mieczysław
Adam Asnyk : sonety Nad głębiami na tle twór-
czości w opr. krytycznem / Mieczysław Konszar-
ski. – Warszawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner,
[1926] (Warszawa : B-cia Wójcikiewicz). – 88 s. ;
17 cm. – (Koryfeusze Słowa Polskiego)

Bibliogr.
3000 egz.
BJ, BN, BUW 117314

KONSZARSKI, Mieczysław
Adam Mickiewicz / oprac. Mieczysław Konszar-
ski. – Warszawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner,
[1927] (Warszawa : B-cia Lewin-Epsztain). – 95,
[1] s. ; 17 cm. – (Życie i Twórczość Pisarzy Pol-
skich ; nr 1)

3000 egz.
BN, BUP 117315

KONSZARSKI, Mieczysław
Dziady drezdeńskie Adama Mickiewicza. (Cz. 3),
Rozbiór krytyczny / oprac. M. Konszarski. – War-
szawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1927] (War-
szawa : „Grafia”). – 192, [1] s. ; 18 cm. – (Charak-
terystyki Literackie ; nr 42)

3000 egz.
Zł 2.50
BN, BUP, BUW 117316

KONSZARSKI, Mieczysław
Dziady drezdeńskie Adama Mickiewicza. 1,
Treść / oprac. M. Konszarski. – Warszawa : „Po-
moc Szkolna” H. Wajner, [1930] (Warszawa : „Gra-
fia”). – 54, IV, [1] s. ; 17 cm. – (Charakterystyki
Literackie ; nr 42)

Bibliogr.
3000 egz.
BN 117317
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KONSZARSKI, MIECZYSŁAW POZ. 117318

KONSZARSKI, Mieczysław
Dziady drezdeńskie Adama Mickiewicza. 2, Tło,
geneza, postacie / oprac. M. Konszarski. – War-
szawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1930] (War-
szawa : „Grafia”). – 39, IV, [1] s. ; 17 cm. – (Cha-
rakterystyki Literackie ; nr 42a)

Bibliogr.
3000 egz.
BN, BUP 117318

KONSZARSKI, Mieczysław
Dziady drezdeńskie Adama Mickiewicza. 3, Pier-
wiastki ideowe / oprac. Mieczysław Konszarski. –
Warszawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1930]
(Warszawa : „Grafia”). – 61, IV, [1] s. ; 17 cm. –
(Charakterystyki Literackie ; nr 42b)

Bibliogr.
BN, BUP 117319

KONSZARSKI, Mieczysław
Dziady drezdeńskie Adama Mickiewicza. 4,
Kompozycja, wpływy literackie, strona zew-
nętrzna / oprac. M. Konszarski. – Warszawa :
„Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1930] (Warszawa :
„Grafia”). – 40, IV, [1] s. ; 17 cm. – (Charakterystyki
Literackie ; nr 42c)

Bibliogr.
3000 egz.
BN, BUP 117320

KONSZARSKI, Mieczysław
Dziady wileńskie A. Mickiewicza : (cz. I, II, IV) :
rozbiór krytyczny / oprac. M. Konszarski. – War-
szawa : „Pomog[!] Szkolna” H. Wajner, [1926]
(Warszawa : Grafia). – 94, [2] s. ; 17 cm. – (Cha-
rakterystyki Literackie ; nr 36)

Bibliogr.
3000 egz.
Zł 1.40
BN, BUP, BUW 117321

KONSZARSKI, Mieczysław
Dziady wileńskie A. Mickiewicza : (cz. I, II, IV) :
rozbiór krytyczny / oprac. M. Konszarski. – War-
szawa : „Pomog[!] Szkolna” H. Wajner, [non ante
1926 non post 1928] (Warszawa : G. Piment). – 95,
[1] s. ; 17 cm. – (Charakterystyki Literackie ; nr 36)

Bibliogr.
BN 117322

KONSZARSKI, Mieczysław
Dziady wileńskie A. Mickiewicza : cz. I, II, IV).
1, Treść, charakterystyka postaci / oprac. M. Kon-
szarski. – Warszawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner,

[1930] ([Warszawa] : „Grafia”). – 42, [2] s. ; 17 cm. –
(Charakterystyki Literackie ; nr 36)

BN 117323

KONSZARSKI, Mieczysław
Dziady wileńskie A. Mickiewicza : (cz. I, II, IV).
2, Geneza i analiza utworu / oprac. M. Konszar-
ski. – Warszawa : „Pomog[!] Szkolna” H. Wajner,
[1930] ([Warszawa] : Grafia). – 54, [2] s. ; 16 cm. –
(Charakterystyki Literackie ; nr 36)

Bibliogr.
3000 egz.
BN, BŚ, BUP 117324

KONSZARSKI, Mieczysław: Idea państwa w lite-
raturze polskiej (wypracowania maturalne) zob.
Idea państwa w literaturze polskiej (wypracowa-
nia maturalne) (opis główny ukaże się w tomie
uzupełnień Bibliografii)

KONSZARSKI, Mieczysław
Księgi narodu i pielgrzymstwa polskiego Adama
Mickiewicza / oprac. M. Konszarski. – Warszawa :
„Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1928] (Warszawa :
„Grafia”). – 57, [2] s. ; 17 cm. – (Charakterystyki
Literackie ; nr 59)

Bibliogr.
BJ, BN, BUP 117325

KONSZARSKI, Mieczysław
Opracowania tematów maturalnych z literatury
polskiej. Z. 6 / oprac. M. Konszarski. – Warszawa :
„Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1930] (Warszawa :
„Grafia”). – 55, [1] s. ; 17 cm. – (Przewodnik Ma-
turzysty ; nr 6)

3000 egz.
BN 117326

KONSZARSKI, Mieczysław
Opracowania tematów maturalnych z literatury
polskiej. Z. 8 / oprac. M. Konszarski. – Warszawa :
„Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1930] (Warszawa :
„Grafia”). – 86, [1] s. ; 17 cm. – (Przewodnik Ma-
turzysty ; nr 8)

3000 egz.
BN 117327

KONSZARSKI, Mieczysław
Opracowania tematów maturalnych z literatury
polskiej. Z. 12 / pod red. M. Konszarskiego. – War-
szawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1930] (War-
szawa : Grafia). – 66, [1] s. ; 17 cm. – (Przewodnik
Maturzysty ; nr 12)

BN 117328
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POZ. 117340 KONSZARSKI, MIECZYSŁAW

KONSZARSKI, Mieczysław
Opracowania tematów maturalnych z literatury
polskiej. Z. 13 / pod red. M. Konszarskiego. –
Warszawa : „Pomoc Szkolna”, [1931] (Warszawa :
„Grafja”). – 62, [1] s. ; 17 cm. – (Przewodnik Ma-
turzysty ; nr 13)

3000 egz.
BN 117329

KONSZARSKI, Mieczysław
Opracowania tematów maturalnych z literatury
polskiej. Z. 14, Wątki ideowe w twórczości ro-
mantyków i pozytywistów : (Mickiewicz, Sło-
wacki, Krasiński, Sienkiewicz i Prus) / pod red.
M. Konszarskiego. – Warszawa : „Pomoc Szkolna”
H. Wajner, [1931] (Warszawa : „Grafja”). – 70,
[1] s. ; 17 cm. – (Przewodnik Maturzysty ; nr 14)

3000 egz.
BN 117330

KONSZARSKI, Mieczysław
Opracowania tematów maturalnych z literatury
polskiej i inn. Z. 1 / pod red. M. Konszarskiego. –
Warszawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1928]
(Warszawa : Grafia). – 79, [1] s. ; 16 cm.

3000 egz.
BN, BUW 117331

KONSZARSKI, Mieczysław
Opracowania tematów maturalnych z literatury
polskiej i inn. Z. 2 / pod red. M. Konszarskiego. –
Warszawa : Wyd[aw]. „Pomoc Szkolna” H. Waj-
ner, 1927 (Warszawa : Sikora i Mylner). – 69, [1] s. ;
17 cm.

117332

KONSZARSKI, Mieczysław
Opracowania tematów maturalnych z literatury
polskiej i inn. Z. 3 / pod red. M. Konszarskiego. –
Warszawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1927]
(Warszawa : E. Piment). – 51 s. ; 17 cm.

BN 117333

KONSZARSKI, Mieczysław
Opracowania tematów maturalnych z literatury
polskiej i inn. Z. 4 / pod red. M. Konszarskiego. –
Warszawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1928]
(Warszawa : „Grafia”). – 99, [1] s. ; 17 cm.

BN, BUP 117334

KONSZARSKI, Mieczysław
Opracowania tematów maturalnych z literatury
polskiej i inn. Z. 5 / pod red. M. Konszarskiego. –

Warszawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1928]
([Warszawa] : „Grafia”). – 89, [5] s. ; 17 cm.

3000 egz.
BN, BUP 117335

KONSZARSKI, Mieczysław: Pierwiastek histo-
ryczny w twórczości najwybitniejszych pisarzy
polskich zob. Pierwiastek historyczny w twór-
czości najwybitniejszych pisarzy polskich

KONSZARSKI, Mieczysław
Postaci kobiece w literaturze polskiej : szkice /
pod red. M. Konszarskiego. – Warszawa : „Po-
moc Szkolna” H. Wajner, [1930] (Warszawa : „Gra-
fja”). – 57, [1] s. ; 17 cm. – (Przewodnik Maturzys-
ty ; nr 11)

3000 egz.
Zł 1.60
BN, BUP 117336

KONSZARSKI, Mieczysław
Problemy etyczne i psychologiczne w ujęciu pi-
sarzy polskich / zebr. M. Konszarski. – Warszawa :
„HAWU”, [1938] (Warszawa : P. Brzeziński). – 68,
[1] s. ; 17 cm.

1000 egz.
KMT 117337

KONSZARSKI, Mieczysław
Przejawy ludowości w literaturze polskiej :
szkice / w oprac. M. Konszarskiego. – Warszawa :
„Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1930] ([Warszawa] :
„Grafia”). – 37 s. ; 17 cm. – (Tematy Maturalne ;
nr 11)

Na okł. właśc. tyt. serii: Przewodnik Maturzysty ;
nr 7.

3000 egz.
Zł 1
BN, BUP 117338

KONSZARSKI, Mieczysław
Schematy opracowań tematów maturalnych z li-
teratury polskiej i historji. Cz. 1 / ułożył M. Kon-
szarski. – Warszawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner,
[1930] ([Warszawa] : „Grafia”). – 43 s. ; 17 cm. –
(Przewodnik Maturzysty ; nr 9)

3000 egz.
BN 117339

KONSZARSKI, Mieczysław
Schematy opracowań tematów maturalnych z li-
teratury polskiej i historji. Cz. 2 / ułożył M. Kon-
szarski. – Warszawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner,
[1930] ([Warszawa] : „Grafia”). – 48 s. ; 17 cm. –
(Przewodnik Maturzysty ; nr 10)

BN 117340
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KONSZARSKI, MIECZYSŁAW POZ. 117341

KONSZARSKI, Mieczysław
Schematy opracowań tematów maturalnych z li-
teratury polskiej i historji. Cz. 3 / ułożył M. Kon-
szarski. – Warszawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner,
[1931] (Warszawa : „Grafja”). – 57, [1] s. ; 17 cm. –
(Przewodnik Maturzysty ; nr 15)

3000 egz.
BN 117341

KONSZARSKI, Mieczysław
Zagadnienia filozoficzne w literaturze polskiej /
zebr. N. Konszarski. – Warszawa : „HAWU”, [post
1928] (Warszawa : P. Brzeziński). – 68, [1] s. ; 17 cm.

Na s. tyt. mylny inicjał imienia aut., na okł. właśc.:
M. Konszarski.

BUP 117342

KONSZARSKI, Mieczysław
Zagadnienia z literatury Polski niepodległej :
opracowania tematów maturalnych z literatury
polskiej / pod red. M. Konszarskiego. – War-
szawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1931] (War-
szawa : „Grafja”). – 103 s. ; 17 cm + Zbiór spi-
sów rzeczy opracowań dla maturzystów „Po-
mocy Szkolnej” H. Wajnera : literatura - historja :
[48] s. – (Przewodnik Maturzysty ; nr 16)

3000 egz.
BJ, BN, BUP 117343

KONSZARSKI, Mieczysław
Zygmunt Krasiński / oprac. M. Konszarski. – War-
szawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1928] (War-
szawa : „Grafia”). – 124, [1] s. ; 17 cm. – (Życie
i Twórczość Pisarzy Polskich ; nr 2)

Zł 1.50
BN, BUP, BUW 117344

KONTERSKI, J.
Samouczek brydżowy : terminologia i mechani-
ka - licytacja - rozgrywka - wistowanie - przepisy
porządkowe / J. Konterski. – Warszawa : „Nowe
Wydaw.”, [ca 1920] (Warszawa : „Linolit”). – 108,
[1] s. : il. ; 19 cm.

Opis wg okł.
BN 117345

KONTKIEWICZ, Stanisław (1849-1924)
Krótki podręcznik mineralogii / ułożył S. Kontkie-
wicz. – Warszawa : skł. gł. E. Wende (T. Hiż i A. Tur-
kuł), 1907 (Warszawa : Rubieszewski i Wrotnow-
ski). – VIII, 226 s., 3 k. tabl. : il., rys. ; 21 cm.

Z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracujących na
Polu Naukowem im. dra Mianowskiego

BJ, BN, BUW 117346

KONTKIEWICZ, Stanisław (1849-1924)
Krótki podręcznik mineralogii / ułożył S. Kont-
kiewicz. – Wyd. 2. – Warszawa : K. Idzikowski,
1915 ([Warszawa] : R. Kaniewski). – VIII, 229 s. :
il., rys., tab. ; 22 cm.

Rb. 1.50 (kart.)
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 117347

KONTKIEWICZ, Stanisław (1849-1924)
Krótki podręcznik mineralogii / ułożył S. Kont-
kiewicz. – Wyd. 3. – Warszawa : K. Idzikowski,
1919 ([Warszawa] : R. Kaniewski). – VI, 208 s. : il.,
rys. ; 19 cm.

BJ, BN 117348

KONTNY, Piotr (1895-1947)
Aus der Vergangenheit der Eibe (Taxus baccata L.)
in Polen / Piotr Kontny. – Warszawa : Polskie To-
warzystwo Botaniczne, [1937] (Warszawa : Druk.
Społeczna). – S. [1], 58-68 : il. ; 23 cm.

Odb.: Acta Societatis Botanicorum Poloniae. Vol. 14:
1937 nr. 1.

Opis wg okł.
Wyd. w jęz. pol. zob. poz. 117358.
BN 117349

KONTNY, Piotr (1895-1947)
Cholera w Królestwie Polskiem w 1837-38 r. / Piotr
Kontny. – Lwów : [s.n.], 1935 (Lwów : Piller-Neu-
mann). – 12 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. 1935 nr 30.
25 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 117350

KONTNY, Piotr (1895-1947)
Materiały do historii lasów w Karpatach Wschod-
nich. 1, Sosna, limba i kosówka w Górach Pokuc-
kich = Materialien zur Geschichte der Ostkar-
patenwälder. Die gemeine Kiefer, die Zirbelkie-
fer und die Bergkiefer in dem Pokucie-Gebirge /
Piotr Kontny ; [z Zakładu Systematyki i Morfolo-
gii Roślin Uniw. Jana Kazimierza we Lwowie]. –
Lwów : [s.n.], 1939 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – 38 s. : il., mapa ; 24 cm.

Odb.: Sylwan. Seria A, Rozprawy. R. 56: 1938 nr 3-4.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BJ, BN 117351

KONTNY, Piotr (1895-1947)
Materiały do historii lasów w Karpatach Wschod-
nich. 1, Sosna, limba i kosówka w Górach Pokuc-
kich = Materialien zur Geschichte der Ostkar-
patenwälder. Die gemeine Kiefer, die Zirbelkie-
fer und die Bergkiefer in dem Pokucie-Gebirge /
Piotr Kontny ; [z Zakładu Systematyki i Morfolo-
gii Roślin Uniw. Jana Kazimierza we Lwowie]. –

436



POZ. 117364 KONTREDANS

Lwów : [s.n.], 1939 (Lwów : Pierwsza Związkowa
Druk.). – [2], 38 s. : il., mapa ; 24 cm.

Odb.: Sylwan. Seria A, [Rozprawy]. R. 56: 1938 nr 3-4.
Streszcz. niem.
Wydana przy pomocy Zrzeszenia Pracowników Pań-

stwowego Banku Rolnego. Koło we Lwowie
BN 117352

KONTNY, Piotr (1895-1947)
O księgach gruntowych osad górskich na Hu-
culszczyźnie / Piotr Kontny. – Lwów : [s.n.],
1936. – S. [1], 4-12 ; 23 cm.

Odb.: Sprawozdania T[owarzyst]wa Naukowego
we Lwowie. 1935 [t.] 15 z. 3.

Opis wg okł.
BN 117353

KONTNY, Piotr (1895-1947)
Oaza srebrnych kwiatów : (Sassów - ośrodek szy-
charstwa aturowego) / Piotr Kontny. – Lwów :
[s.n.], 1932 (Lwów : Druk. Lwowska). – 31, [1] s. ;
20 cm.

BJ, BN, BUP 117354

KONTNY, Piotr (1895-1947)
Przemysł ludowy Małopolski : próba syntezy te-
rytorjalnej na obszarze wojew. lwowskiego, sta-
nisławowskiego i tarnopolskiego / Piotr Kontny. –
Lwów : nakł. autora, 1931 (Lwów : Druk. Kre-
sowa). – 16 s. ; 15 cm.

Odb.: Kurjer Lwowski. [R. 4: 1931 nr 247a].
Opis wg okł.
100 egz.
BN, BUP 117355

KONTNY, Piotr (1895-1947)
Rafflesia Sassoviensis : (rzecz o aturach) / Piotr
Kontny. – Lwów : nakł. autora, 1933 (Lwów :
M. Hecht). – 7 s. ; 30 cm.

W sprawie wytwórczości ludowej.
500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 117356

KONTNY, Piotr (1895-1947)
Studja nad przeszłością Huculszczyzny / Piotr
Kontny. – [S.l. : s.n., 1934] (Lwów : Druk. „Słowa
Polskiego”). – [4] s. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdanie „Towarzystwa Przyjaciół Hu-
culszczyzny”, Oddział we Lwowie za rok 1934 [i.e.
Sprawozdanie Oddziału Lwowskiego Towarzystwa
Przyjaciół Huculszczyzny za rok 1934. - Lwów, 1935].

Tyt. nagł.
BN 117357

KONTNY, Piotr (1895-1947)
Z przeszłości cisa Taxus baccata L. = Aus der Ver-
gangenheit der Eibe / Piotr Kontny. – Lwów :

Polskie Towarzystwo Leśne, 1937 (Lwów : Pierw-
sza Związkowa Druk.). – 40 s., [1] k. tabl. : il., tab. ;
24 cm.

Odb.: Sylwan. Ser. A, [Rozprawy]. R. 55: 1937 nr 1.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Wyd. w jęz. niem. zob. poz. 117349.
BN, BŚ, BUP, BUW 117358

Kontrabanda broni. – Łódź : wyd. i dr. „Repub-
lika”, [1938]. – 15, [1] s. ; 31 cm. – (Lord Lister,
Tajemniczy Nieznajomy ; nr 46)

117359

Kontrakt spółki pod firmą Fabryka Maszyn Rol-
niczych „Odlew” w Krakowie, Spółka z ograni-
czoną odpowiedzialnością. – Kraków : Syndykat
Rolniczy, 1918 (Kraków : Druk. Nakładowa). –
47 s. ; 20 cm.

BJ 117360

Kontrakt spółki „Targi Wschodnie” we Lwowie. –
Lwów : [s.n.], 1921 (Lwów : Druk. Akademicka). –
41, [1] s.

117361

Kontrakt Towarzystwa prywat. Zakładów Wy-
chowawczych spółki z ograniczoną odpowie-
dzialnością wpisanej do regestru handlowego
L. h. p. 567/18 Firm. 46/18/Rg. C. 12. – [S.l. : s.n.,
1919] (Zakopane : J. Trybuła). – 10 s. ; 15 cm.

Tyt. nagł.
BUW 117362

Kontrakt zawarty między Rządem Rzeczypos-
politej Peru a Polsko-Amerykańskim Syndyka-
tem Kolonizacyjnym w sprawie terenów w Mon-
tanji. – Lwów : [s.n.], 1928 (Lwów : Druk. Zakł.
Narod. im. Ossolińskich pod zarz. A. Wierzbic-
kiego). – 8 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
Tł. z hisz.
BJ, BN, BUP, KMT 117363

Kontredans i jego prowadzenie : polskie-mie-
szane : (polsko-francuskie). – Łódź : [s.n.], 1910
(Łódź : N. Jakubowicz). – 8 s.

Wyd. anon.?
Inne wyd. zob.: Naüman, Czesław: Kontredans : jego

prowadzenie polskie-mieszane : (polsko-francuskie).
1000 egz.
Kop. 20

117364
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Kontrola państwowa oraz Komisja Rewizyjna
Ministerstwa Skarbu w sprawach gospodarki Pol-
skiego Monopolu Tytoniowego i wyjaśnienia dy-
rekcji Polskiego Monopolu Tytoniowego. – War-
szawa : [s.n.], 1927 ([Warszawa] : Druk. Państ.). –
[4], 209 s. ; 27 cm.

BN 117365

Kontrola sprzętu balonowego. – [Toruń] : Baon
Balonowy, 1925. – [1], 29 s., 2 tabl.

117366

KONTRYMOWICZ-OGIŃSKI, Jan (1829-1913)
Książę Hołuba, czyli Don Kiszot w XIX-tym
wieku : powieść / Jan Kontrymowicz-Ogiński. –
Chicago, Ill. : [s.n.], 1910 (Chicago, Ill. : Spółka
Wydawnictwa Polskiego). – 270 s. ; 20 cm.

117367

KONTRYMOWICZ-OGIŃSKI, Jan (1829-1913)
Orle gniazdo : powieść historyczna z XIX wieku.
[T. 1, Warszawa] / Jan Kontrymowicz-Ogiński. –
Chicago, Ill. : [s.n.], 1911 (Chicago, Ill. : Spółka
Nakład. Wydawnictwa Pol.). – 316 s. ; 19 cm.

Oryginalnie napisana dla Dziennika Chicagoskiego.
Stanowi cz. 2 powieści pt.: W promieniach sławy.
K 8
BJ, BN 117368

KONTRYMOWICZ-OGIŃSKI, Jan (1829-1913)
Orle gniazdo : powieść historyczna z XIX wieku.
[T. 2] / Jan Kontrymowicz-Ogiński. – Chicago, Ill. :
[s.n.], 1911 (Chicago, Ill. : Spółka Nakład. Wydaw-
nictwa Pol.). – 191 s. ; 19 cm.

Oryginalnie napisana dla Dziennika Chicagoskiego.
Stanowi cz. 2 powieści pt.: W promieniach sławy.
K 8
BJ, BN 117369

KONTRYMOWICZ-OGIŃSKI, Jan (1829-1913)
Orle gniazdo : powieść historyczna z XIX wieku.
[T. 3, W Syberyi] / Jan Kontrymowicz-Ogiński. –
Chicago, Ill. : [s.n.], 1911 (Chicago, Ill. : Spółka
Nakład. Wydawnictwa Pol.). – 233 s. ; 19 cm.

Oryginalnie napisana dla Dziennika Chicagoskiego.
Stanowi cz. 2 powieści pt.: W promieniach sławy.
K 8
BJ, BN 117370

KONTRYMOWICZ-OGIŃSKI, Jan (1829-1913)
Przed pół wiekiem : powieść historyczna. [T. 1,
Widmo Chłopickiego] / Jan Ogiński-Kontrymo-
wicz. – Chicago, Ill. : [s.n.], 1912 ([Chicago, Ill.] :
Spółka Nakładowa Wydawnictwa Pol.). – 180 s. ;
19 cm.

Specyalnie napisana dla Dziennika Chicagoskiego.
Stanowi cz. 3 powieści pt.: W promieniach sławy.
Podtyt. : powieść historyczna w trzech tomach. Na

okł. r. wyd.: 1913.
K 6
BJ, BN 117371

KONTRYMOWICZ-OGIŃSKI, Jan (1829-1913)
Przed pół wiekiem : powieść historyczna. [T. 2,
Wybuch wulkanu] / Jan Ogiński-Kontrymo-
wicz. – Chicago, Ill. : [s.n.], 1912 ([Chicago,
Ill.] : Spółka Nakładowa Wydawnictwa Polsk.). –
192 s. ; 19 cm.

Specyalnie napisana dla Dziennika Chicagoskiego.
Stanowi cz. 3 powieści pt.: W promieniach sławy.
Podtyt. : powieść historyczna w trzech tomach. Na

okł. r. wyd.: 1913.
K 6
BJ, BN 117372

KONTRYMOWICZ-OGIŃSKI, Jan (1829-1913)
Przed pół wiekiem : powieść historyczna. [T. 3,
Wybuch wulkanu] / Jan Ogiński-Kontrymo-
wicz. – Chicago, Ill. : [s.n.], 1912 ([Chicago, Ill.] :
Spółka Nakładowa Wydawnictwa Pol.). – 250 s. ;
19 cm.

Specyalnie napisana dla Dziennika Chicagoskiego.
Stanowi cz. 3 powieści pt.: W promieniach sławy.
Podtyt. : powieść historyczna w trzech tomach. Na

okł. r. wyd.: 1913.
K 6
BJ, BN 117373

KONTRYMOWICZ-OGIŃSKI, Jan (1829-1913)
Tragedya w Glinianach : legenda historyczna
z XIV wieku na starych szpargałach oparta / Jan
Ogiński-Kontrymowicz. – Kraków : Spółka Wy-
dawnicza Polska, 1908 (Kraków : Druk. „Czasu”
pod zarz. A. Świerzyńskiego). – 338, [1] s. ; 21 cm.

K 4.50
BJ, BN, BŚ, BUW 117374

KONTRYMOWICZ-OGIŃSKI, Jan (1829-1913)
W promieniach sławy : powieść historyczna
z XVI wieku. [T. 1, Gdańsk] / Jan Ogiński-Kon-
trymowicz. – Chicago, Ill. : [s.n.], 1909 ([Chicago,
Ill.] : Spółka Nakład. Wydawnictwa Pol.). – 190 s. ;
19 cm.

Oryginalnie napisana dla Dziennika Chicagoskiego.
Cz. 2 powieści ukazała się pt.: Orle gniazdo; cz. 3 pt.:

Przed pół wiekiem.
K 2
BJ, BN 117375
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KONTRYMOWICZ-OGIŃSKI, Jan (1829-1913)
W promieniach sławy : powieść historyczna
z XVI wieku. [T. 2, Połock] / Jan Ogiński-Kon-
trymowicz. – Chicago, Ill. : [s.n.], 1909 ([Chicago,
Ill.] : Spółka Nakład. Wydawnictwa Pol.). – 111 s. ;
19 cm.

Oryginalnie napisana dla Dziennika Chicagoskiego.
Cz. 2 powieści ukazała się pt.: Orle gniazdo; cz. 3 pt.:

Przed pół wiekiem.
K 2
BJ, BN 117376

KONTRYMOWICZ-OGIŃSKI, Jan (1829-1913)
W promieniach sławy : powieść historyczna
z XVI wieku. [T. 3, Wielko-Łuki - Psków] / Jan
Ogiński-Kontrymowicz. – Chicago, Ill. : [s.n.],
1909 ([Chicago, Ill.] : Spółka Nakład. Wydawnic-
twa Pol.). – 196 s. ; 19 cm.

Oryginalnie napisana dla Dziennika Chicagoskiego.
Cz. 2 powieści ukazała się pt.: Orle gniazdo; cz. 3 pt.:

Przed pół wiekiem.
K 2
BJ, BN 117377

KONTRYMOWICZ-OGIŃSKI, Jan (1829-1913)
Węzeł gordyjski : powieść / Jan Ogiński-Kontry-
mowicz. – Kraków : Spółka Wydawnicza Polska,
1908 (Kraków : Druk. „Czasu” pod zarz. A. Świe-
rzyńskiego). – 313, [2] s. ; 21 cm.

K 4
BJ, BN, BŚ, BUP 117378

KONTSKI, A. zob. Kątski, Antoni

KONWALJA, Eustachy zob. Widmo-Konwalia,
Eustachy

Konwalje : ze wspomnień duszpasterza. – Cie-
szyn : Red. „Siewu i Żniwa”, [1927] (Cieszyn :
Druk. Dziedz. p. z. J. Suchanka). – 91, [5] s. ;
15 cm. – (Bibljoteka „Siewu i Żniwa” ; nr 2)

3000 egz.
H. 80
BN 117379

Konwencja Genewska wygasa / Polski Związek
Zachodni. Okręg Śląski. – [Katowice : s.n., 1937]
([Katowice : Druk. Śląska]). – 8 s. ; 24 cm.

Na prawach rękopisu.
BN, BUW, KMT 117380

Konwencja handlowa między Polską a Francją =
Convention commerciale entre la Pologne et la
France. – Warszawa : „Przemysł i Handel”, 1922
(Warszawa : „Praca”). – 16 s. ; 30 cm.

Opis wg okł.
Tekst równol. fr. i pol.
Mk 300
BJ, BN, BUW 117381

Konwencya handlowa z Niemcami i taryfy
konwencyjne obowiązujące od d. 1. marca 1906
roku / Wydawnictwo Stefana Godlewskiego. –
Warszawa : [s.n.], 1906 ([Warszawa] : S. Orgel-
branda Synowie). – 95 s.

Tekst pol. i ros.
Kop. 60

117382

Konwencya handlowa z Niemcami i taryfy kon-
wencyjne obowiązujące od dnia 1-go marca 1906
roku / Wydawnictwo Stefana Godlewskiego. –
Warszawa : [s.n.], 1906 ([Warszawa] : S. Orgel-
branda Synowie). – [2], 135 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Zbiór praw Królestwa Polskiego.
Tekst równol. ros. i pol.
BN 117383

Konwencja i porozumienia Światowego Związ-
ku Pocztowego : Kair 1934. – Warszawa : [s.n.],
1935 ([Warszawa] : Druk. Państ.). – 589 s. ; 20 cm. –
(Ministerstwo Poczt i Telegrafów. Dział 2 Po-
cztowy ; t. 20)

5700 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 117384

Konwencja i porozumienia Światowego Związ-
ku Pocztowego : Londyn 1929. – Warszawa : [s.n.],
1930 ([Warszawa] : Druk. Państ.). – 561 s. : tab. ;
21 cm. – (Ministerstwo Poczt i Telegrafów. Dział
1-2, Pocztowy ; t. 1)

4000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 117385

Konwencja i umowy Światowego Związku Pocz-
towego podpisane w Stockholmie dn. 28 sierp-
nia 1924 r. wraz z odnośnemi regulaminami wy-
konawczemi. – Warszawa : Generalna Dyrekcja
Poczt i Telegrafów, 1926 (Warszawa : Druk. Arty-
styczna). – 332 s. ; 29 cm.

Tekst równol. fr. i pol.
1200 egz.
BJ, BN, BUW 117386

Konwencja między Polską a Niemcami o ad-
ministracji odcinków rzek Noteci (Netze) i Głdy
(Küddow), stanowiących granicę, jak również
o żegludze po tych odcinkach, podpisana w Pile
dnia 14 marca 1925 r. = Abkommen zwischen
Polen und Deutschland über die Verwaltung der
die Grenze bildenden Strecken der Noteć (Netze)
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und der Głda (Küddow) sowie über den Verkehr
auf diesen Strecken, unterzeichnet in Schnei-
demühl, den 14 März 1925. – [S.l. : s.n., 1925]. –
[2], 8 s. ; 35 cm.

Tekst równol. pol. i niem.
BN 117387

Konwencja między Polską a Niemcami o ułat-
wieniach w małym ruchu granicznym : podpi-
sana w Gdańsku, dnia 30 grudnia 1924 r. : (Dzien-
nik Ustaw Nr. 65 poz. 383 i 384 z 1926 r.). –
[Warszawa] : Min. Skarbu, [1926] ([Warszawa] :
„Praca” F. Bogucki). – 23, [1] s. ; 17 cm.

5000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 117388

Konwencja między Polską a Wolnem Miastem
Gdańskiem : zawarta w Paryżu dnia 9 listopada
1920 r. – [Gdańsk : s.n., 1923] ([Gdańsk] : „Druk.
Gdańska”). – 37, [3] s. ; 31 cm + Aneksy (pag.
varia).

Tekst równol. pol. i fr., tekst aneksów równol. fr. i ang.
BN, BUW, KMT 117389

Konwencja między Polską i Wolnem Mia-
stem Gdańskiem a Niemcami w sprawie wol-
ności tranzytu pomiędzy Prusami Wschodniemi
a resztą Niemiec : podpisana w Paryżu 21 kwiet-
nia 1921. – [S.l. : s.n., 1921] (Warszawa : Druk. Spo-
łeczna Stow. Robotników Chrz.). – 63 s. ; 27 cm.

Opis wg okł.
Wyd. w jęz. fr. zob. Bibliografia Polska 1901-1939 t. 4

poz. 36300.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 117390

Konwencja między Rzecząpospolitą Polską a Re-
publiką Czeskosłowacką o ułatwieniach w ma-
łym ruchu granicznym : (Dz. Ust. Nr. 43 poz. 263
z 1926 r.) i rozp. Min. Spraw Wewn. z 27 czerwca
1927 r. (Dz. Ust. Nr. 82, poz. 720 z 1927 r.). – War-
szawa : [s.n.], 1927 ([Warszawa] : Druk. Państ.). –
56 s. : tab. ; 17 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 117391

Konwencja między Rzecząpospolitą Polską
a Związkiem Socjalistycznych Republik Rad
o bezpośredniej osobowej i towarowej komuni-
kacji kolejowej z dnia 24 kwietnia 1924 roku : (Dz.
U. R. P. Nr. 50 z 1925 roku poz. 344), w brzmie-
niu, zmienionym protokółem z dnia 26 lipca 1934
roku (Dz. U. R. P. Nr. 56 z 1935 roku poz. 358)
i jego protokół końcowy, które weszły w życie
dnia 21 lipca 1935 roku. – Warszawa : [s.n.], 1938
([Warszawa] : Druk. Państ.). – 15 s. ; 28 cm.

W niniejszym tekście opuszczono ustępy, wymienia-
jące pełnomocników i ich podpisy.

BN 117392

Konwencja między Rzecząpospolitą Polską
a Związkiem Socjalistycznych Republik Rad
o spławie materjałów drzewnych na rzekach gra-
nicznych, wraz z protokółem końcowym, pod-
pisana w Warszawie, dnia 19 czerwca 1933 r. :
(ratyfikowana zgodnie z ustawą z dn. 5 marca
1934 r. Dz. U. R. P. Nr. 27, poz. 210). – [S.l. : s.n.,
1934] (Warszawa : Druk. Państ.). – S. [1], 986-994 ;
28 cm.

[Odb.?]: Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej.
[Warszawa] 1934 nr 58.

Gr 40
BN 117393

Konwencja o ujednostajnieniu niektórych pra-
wideł dotyczących międzynarodowego prze-
wozu powietrznego = Convention pour l’unifi-
cation de certaines règles relatives au trans-
port aérien international / CIDNA - Członek
Międzynarodowego Związku Komunikacji Po-
wietrznej = Compagnie Internationale de Na-
vigation Aérienne. – [Warszawa : s.n., 1933] (War-
szawa : D. Cypel). – [2], 35 s. ; 16 cm.

Tekst pol. i fr.
Wyd. w jęz. ang. zob. BP 1901-1939 t. 12 poz. 90977 ;

niem. zob. BP 1901-1939 t. 7 poz. 55376.
500 egz.
BN 117394

Konwencja polsko-niemiecka w sprawie oby-
watelstwa i opcji : podpisana w Wiedniu dnia
30 sierpnia 1924 roku. – Poznań : [Fiszer i Majew-
ski Księg. Uniwersytecka], 1926 ([Poznań] : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – 20 s. ; 23 cm.

Odb.: Strażnica Zachodnia. 1924 nr 7-12.
Zł 2
BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 117395

Konwencja polsko-niemiecka w sprawie ure-
gulowania stosunków granicznych : podpisana
w Poznaniu, dnia 27 stycznia 1926 roku : (Dz.
U. R. P. Nr. 54, poz. 470, z 18.VI 1927 r.). – [War-
szawa] : Min. Skarbu, dr. 1927 ([Warszawa] : Druk.
Państ.). – 27 s. ; 17 cm.

4500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 117396

Konwencja radjotelegraficzna międzynarodowa
wraz z regulaminem ogólnym i dodatkowym :
Waszyngton 1927 / [przetł. z fr. W. Sakowicz]. –
Berno : Biuro Międzynarodowe Unji Telegraficz-
nej ; Warszawa : Kierownictwo Marynarki Wo-
jennej, 1929 ([Warszawa] : Druk. Ministerstwa
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POZ. 117409 KONWERSKI, ZDZISŁAW

Spraw Wojskowych). – 131 s., [1] k. tabl. : tab. ;
22 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 117397

Konwencja sanitarna pomiędzy Rzecząpospo-
litą Polską a Republiką Czeskosłowacką = Zdra-
wotni úmluva mezi Republikou Polskou a Repu-
blikou Československou. – [S.l. : s.n., 1925]. – 11 s. ;
34 cm.

Tyt. nagł.
Tekst równol. pol. i cze.

117398

Konwencja urządzająca żeglugę powietrzną
z 13 października 1919 r. / Sejm Ustawodaw-
czy Rzeczypospolitej Polskiej. – [S.l. : s.n., 1920]
([Warszawa] : Druk. Społeczna Stow. Robotników
Chrześcijańskich). – 52 s. : tab. ; 27 cm.

Na s. tyt.: Druk nr 2693.
BJ, BN 117399

Konwencja urządzająca żeglugę powietrzną
z 13 października 1919 r. / Wydawnictwo Biura
Prac Kongresowych. – Warszawa : [s.n.], 1920
([Warszawa] : Druk. Państ.). – [2], 45 s. : tab. ;
33 cm.

BJ, BN, BUW 117400

Konwencje i umowy wraz z odnośnemi regula-
minami wykonawczemi : uchwalone na VII Świa-
towym Kongresie Pocztowym w Madrycie i pod-
pisane w Madrycie w dniu 30 listopada 1920 r. /
Światowy Związek Pocztowy ; przekł. urzędowy
z oryg. fr. – Warszawa : Min. Poczt i Telegrafów,
1922 ([s.l.] : Druk. Państ.). – XII, 256 s. : tab. ; 21 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUW, KMT 117401

KONWERSKI, Nikodem (1906-1983)
Fara : 5 litografji / N. Konwerski. – Poznań : [s.n.],
1929. – Teka (5 k.) ; 47 cm.

Praca dyplomowa na Wydziale Grafiki Państwowej
Szkoły Sztuk Zdobniczych w Poznaniu.

117402

KONWERSKI, Stanisław (1866-?)
Nasze zdrojowiska i uzdrowiska : kilka słów
o leczeniu chorych w Druskiennickim Zakładzie
Wodoleczniczym / Stanisław Konwerski. – War-
szawa : [s.n.], 1910. – 16 s.

Odb.: Zdrowie. [R. 26: 1910 nr 6, 7].
117403

KONWERSKI, Stanisław (1866-?)
Otčet" o dějatel’nosti druskenikskogo kurorta
za pjatilět̀ıe 1907-1911 g. / sost. S. Konverskij. –
Vil’na : [s.n.], 1913 (Vil’na : I. Zavadzkij). – 23 s. ;
24 cm.

Alf. ros.
500 egz.

117404

KONWERSKI, Stanisław (1866-?)
Radjoczynność zdrojów druskienickich : odczyt
w d. 5 maja 1909 r. w wydziale zdrojowisk
W. T. H. / napisał Stanisław Konwerski. – War-
szawa : [s.n., 1909] ([Warszawa] : Synowie S. Nie-
miry). – 15 s. : il. ; 20 cm.

Odb.: Zdrowie. [R. 25]: 1909 nr 7.
Bibliogr.
BUW 117405

KONWERSKI, Stanisław (1866-?)
Semiotyka i metodyka badania odruchów / Sta-
nisław Konwerski. – Warszawa : [s.n.], 1902 (War-
szawa : K. Kowalewski). – 48 s.

Odb.: Pamiętnik Tow[arzystwa] Lek[arskiego] War-
sz[awskiego]. [T. 97: 1901 nr 3].

300 egz.
BUW 117406

KONWERSKI, Stanisław (1866-?)
Stosowanie emanacyi radu w lecznictwie : (od-
czyt wygłoszony na posiedzeniu Warsz. Tow. Le-
kars. d. 18 maja 1909 r.) / podał Stanisław Konwer-
ski. – [Warszawa : s.n., 1910] (Warszawa : K. Ko-
walewski). – 16 s. : il. ; 25 cm.

Odb.: Medycyna i Kronika Lekarska. [R. 44: 1909
nr 31-33].

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 117407

KONWERSKI, Stefan (1897-1927)
Primaballerina : foxtrot exotique : shimmy /
par Stefan Konwerski. – Poznań : nakł. autora,
[19]22. – [3] s. ; 35 cm.

Na fort.
BN, BUP 117408

KONWERSKI, Zdzisław (1902- )
Kodeks honorowy : załatwianie spraw honoro-
wych na drodze pokojowej / Zdzisław Konwer-
ski. – Poznań : nakł. autora, 1925 (Poznań : Druk.
Mieszczańska). – 32 s. ; 14 cm.

BJ, BUP, BUW 117409
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KONWERTYTA POZ. 117410

KONWERTYTA
Konwertyta w sprawie żydowskiej / [Konwer-
tyta]. – Lublin : Stronnictwo Narodowe, [1938]
(Lublin : Druk. Wyd. „Głos Lubelski”). – 4 s. ;
31 cm.

Przedr. z: Przegląd Powszechny. [1938 t. 219 nr 7-9].
Pseud. aut. pod tekstem.
BN 117410

KONWERTYTA
Nawrócony Żyd o Żydach i o Polsce / Konwer-
tyta. – Warszawa : Wydaw. Księży Jezuitów, 1938
(Warszawa : Druk. Wydaw. Ks. Jezuitów). – 27 s. ;
17 cm. – ([„Obrona Prawdy” ; 11])

Odb.: Przegląd Powszechny. [1938 nr 7-9].
Aut. pod pseud.
BN, BŚ 117411

KONWIARZ, Richard (1883-1960)
Alt-Schlesien : Architektur - Raumkunst - Kunst-
gewerbe / hrsg. und eingel. von Richard
Konwiarz ; Lichtbildaufnahmen von Heinrich
Goetz. – Stuttgart : J. Hoffmann, [1913] (Stutt-
gart : Hoffmannsche Buchdruck. F. Krais). – XXV,
[1], 239 s. : il. ; 29 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 117412

KONWIARZ, Richard (1883-1960)
Ausstellungspark und Jahrhunderthalle Bres-
lau = Parc de l’exposition Retonde du Cente-
naire / [hrsg. von Richard Konwiarz]. – Breslau :
[s.n.], 1931 (Breslau : W. G. Korn). – 20 s. : il., rys. ;
24 cm.

Tyt. równol.: The exhibition-park the Centenary-
-Hall. Opis wg okł.

Wstęp w jęz. niem., fr. i ang.
BN 117413

KONWIARZ, Richard (1883-1960)
Die Baukunst Breslaus : eine architektonischer
Führer / im Auftrage des schlesischen Bundes für
Heimatschutz hrsg. von Richard Konwiarz ; ge-
schichtliche Einleitung von Bernhard Stephan. –
Breslau : Gratz, Barth, 1926. – 160 s. : il., rys. ;
19 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 117414

KONWICZKA, Hans
Mały elektrotechnik : przewodnik do samodziel-
nego sporządzania przyrządów fizycznych zapo-
mocą[!] najprostszych środków / z 3 wyd. prze-
wodników Jana Konwiczki spolszczył Br. Ducho-
wicz. – Lwów : L. Chmielewski, 1909 (Lwów :
I. Jaeger). – [2], 44, 32, 32, 32 s. : il. ; 21 cm.

K. 3
BN 117415

KONWICZKA, Hans
Przewodnik do samodzielnego sporządzania
przyrządów fizycznych zapomocą[!] najprost-
szych środków. Dynamo-maszyny : (maszyna
magneto-indukcyjna i dynamo-maszyna) /
z 3 wyd. przewodników Jana Konwiczki spolsz-
czył Bronisław Duchowicz. – Lwów ; Warszawa :
Księg. Powszechna, 1909 (Lwów : I. Jaeger). – 32 s.

Hal. 80
117416

KONWICZKA, Hans
Przewodnik do samodzielnego sporządzania
przyrządów fizycznych zapomocą[!] najprost-
szych środków z 3. wydania przewodników Jana
Konwiczki. [T. 1], 1. Telefon 2. Dzwonek elek-
tryczny / spolszczył Bronisław Duchowicz. –
Lwów ; Warszawa : Księg. Powszechna, 1907
(Lwów : I. Jaeger). – 44, [1] s. ; 21 cm.

Tyt. okł.: Własnymi siłami sporządzę sobie telefon
i dzwonek elektryczny : Przewodnik do samodzielnego
sporządzania przyrządów fizycznych zapomocą[!] naj-
prostszych środków.

H. 80
BUP, BUW 117417

KONWICZKA, Hans
Przewodnik do samodzielnego sporządzania
przyrządów fizycznych zapomocą[!] najprost-
szych środków z 3. wydania przewodników
Jana Konwiczki. [T. 2], Ogniwa, baterye elek-
tryczne, akumulatory / spolszczył Bronisław
Duchowicz. – Lwów ; Warszawa : Księg. Po-
wszechna, 1907 ([Lwów] : I. Jaeger). – 32 s. : il. ;
21 cm.

Tyt. okł.: Własnemi siłami sporządzę sobie Ogniwa,
baterye elektryczne, akumulatory : przewodnik do sa-
modzielnego sporządzania przyrządów fizycznych za-
pomocą[!] najprostszych środków.

BUP 117418

KONWICZKA, Hans
Przewodnik do samodzielnego sporządzania
przyrządów fizycznych zapomocą[!] najprost-
szych środków z 3. wydania przewodników Jana
Konwiczki. [T. 3], Sankowy przyrząd indukcyjny
i induktor / spolszczył Bronisław Duchowicz. –
Lwów ; Warszawa : Księg. Powszechna, 1907
([Lwów] : I. Jaeger). – 32 s. : il., rys. ; 21 cm.

Tyt. okł.: Własnymi siłami sporządzę sobie induktor,
sankowy przyrząd indukcyjny : przewodnik do samo-
dzielnego sporządzania przyrządów fizycznych zapo-
mocą[!] najprostszych środków.

Kop. 40
BUP, BUW 117419
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POZ. 117431 KOŃCZACKI, ANDRZEJ ADAM

Konwikt chyrowski. – [S.l. : s.n., 1912]. – [44] k.
tabl. : il. ; 16x24 cm.

Album.
W części nakł. inny rodzaj oprawy. Opis wg okł.
Rb. 1.50 (opr.)
BN 117420

KONWIKT śwgo Filipa Nerjusza w Gostyniu
(wyd. anon.) zob. Służałek, Władysław

KÓNYI, K. zob. Hajnal-Kónyi, Kálmán

Konzertalmanach : Saison 1926/27 der Kon-
zertdirektion T. Cieplik/Oberschlesien / [zsgest.
und hrsg. von Theobald Cieplik und Bernhard
Sturm]. – Beuthen OS [etc.] : Musikhaus T. Ciep-
lik. Konzertabt., [1926] (Beuthen OS. : Kirsch &
Müller). – 264 s., 1 tabl. : il. ; 16 cm.

S. 199-217: Polnisch-Oberschlesien.
BŚ 117421

Koń arabski w Polsce = The arab horse in Po-
land / [red. Edward Skorkowski]. – Warszawa :
Towarzystwo Hodowli Konia Arabskiego, 1930
([Warszawa] : Druk. Państ.). – 120 s., [1] k. tabl. :
il, tab. ; 23 cm.

Tyt. równol.: Le cheval arabe en Pologne.
Tekst pol., fr. i ang.
500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 117422

Koń, krowa, świnia : modele rozkładane z teks-
tem objaśniającym. – [S.l. – s.n., 1937]. – [13] s.,
3 k. tabl. ; 16x24 cm.

BN 117423

Koń w Polsce : jego pochodzenie, rasy, bu-
dowa, hodowla i znaczenie w gospodarstwie
wiejskim. – Warszawa : [s.n.], 1937 ([Warszawa] :
Druk. Rolnicza). – 15, [1] s. ; 20 cm. – (Biblioteczka
Popularna Warszawskiego Związku Hodowców
Koni przy W. I. R.)

Tyt. nagł.
BN, BUW 117424

Koń - wierny towarzysz żołnierza. – [Kraków] :
Wyd. Druk. Przemysłowa, 1916 (Kraków : Druk.
Przemysłowa). – 24 s. ; 21 cm. – (Epizody Wo-
jenne : ciekawe obrazki i przygody na terenach
walk wojny europejskiej ; R. 2 nr 48)

Hal. 20, fen. 15
BJ 117425

KOŃCZA, Maciej (1884-1964)
Les cirques de montagnes (Alpes fribourgeoises
et Tatra) / [par Mathias Koncza]. – [Fribourg :

s.n., 1910] ([Fribourg] : Impr. Fragnière Frères). –
S. [149]-196 : il., mapy ; 24 cm.

Nazwa aut. na okł. Tyt. nagł.
Aus: Etudes sur la geographie physique du Canton

de Fribourg. Fasc. 5. - (Mitteilungen der Naturforschen-
den Gesellschaft in Freiburg (Schweiz) ; Bd. 7 1910).

117426

KOŃCZA, Maciej (1884-1964)
Contribution géographique et topographique
à l’étude des cirques de montagnes : (Alpes fri-
bourgeoises et Tatra) / par Mathias Koncza. – Fri-
bourg : [s.n.], 1909 ([Fribourg] : Impr. Fragnière
Frères). – 50, [1] s., 6 map : il. ; 23 cm.

Dysertacja.
BUW 117427

KOŃCZA, Paweł (1845-1917)
Wnioski z oględzin gospodarstw bezinwentarzo-
wych w Nieznanicach i Pietrzykowie : referat,
wygłoszony na ogólnem zebraniu członków Wi-
leńskiego Towarzystwa Rolniczego 8/XI 1909 r. /
Paweł Kończa. – [S.l. : s.n.], 1910 (Wilno : J. Za-
wadzki). – 19 s. ; 17 cm.

[Dod. do: Kurjer Litewski].
BN 117428

KOŃCZACKI, Andrzej Adam (1887-?)
Polowa służba zdrowia w kawalerji / Kończacki
Andrzej. – Warszawa : skł. gł. Główna Księg.
Wojskowa, 1926 (Warszawa : Druk. Wzorowa). –
35, [1] s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. 1926 nr 5-6.
117429

KOŃCZACKI, Andrzej Adam (1887-?)
Refleksje na temat odczytu o konwencji genew-
skiej / Andrzej Kończacki. – Warszawa : skł.
gł. Główna Księg. Wojskowa, 1927 (Warszawa :
Druk. Wojskowa). – 10, [2] s.

Odb.: Lekarz Wojskowy. T. 9: 1927 nr 2.
200 egz.
Zł 1.20

117430

KOŃCZACKI, Andrzej Adam (1887-?)
Służba zdrowia w czasie manewrów kawalerji na
Wołyniu w roku 1925 : (strona czerwona) / Koń-
czacki Andrzej. – Warszawa : [s.n.], 1925 ([War-
szawa] : Druk. Wzorowa). – 15 s. ; 23 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [1925] nr 10.
100 egz.
Zł 1.20

117431
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KOŃCZACKI, ANDRZEJ ADAM POZ. 117432

KOŃCZACKI, Andrzej Adam (1887-?)
Wskazówki do obliczania strat oddziałów walczą-
cych, ich rozmieszczenia oraz zapotrzebowania
środków transportowych / Kończacki Andrzej. –
Warszawa : skł. gł. Główna Księg. Wojskowa, 1926
(Warszawa : Druk. Wzorowa F. Herod). – 20 s. :
tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. 1926 nr 3.
Zł 1.60
BN 117432

KOŃCZAK, Stanisław (1904- )
Zarys hydrografii i klimatologii Bałtyku =
Aperçu sur l’hydrographie et la climatologie de
la Baltique / Stanisław Kończak. – Warszawa :
[s.n.], 1937 ([Warszawa : J. Cotty]). – [2], 106 s.,
1 mapa : il., rys., wykr. ; 24 cm. – (Prace Wyko-
nane w Zakładzie Geograficznym Uniwersytetu
J. Piłsudskiego w Warszawie ; nr 23)

Odb.: Przegląd Geograficzny. [T. 16: 1936].
Streszcz. fr.
Bibliogr.
Zł 1.20
BN, BUW, KMT 117433

KOŃCZAL, Feliks (1906-1939)
Złamania rzepki i ich leczenie / Feliks Kończal ;
[z Kliniki Chirurgicznej Uniwersytetu Poznań-
skiego]. – Poznań : [s.n.], 1936 (Cieszyn : P. Mi-
tręga). – 38 s. : il. ; 22 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 117434

KOŃCZYC, Tadeusz (1880-1943)
Bracia : powieść dla młodzieży / Tadeusz Koń-
czyc. – Warszawa : Red. „Przyjaciela Dzieci”, 1903
([Warszawa] : S. Orgelbranda Synowie). – 147 s. ;
15 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Alfred Grot-Bęczkowski.
Dod. do: Przyjaciel Dzieci.
BN, BUW 117435

KOŃCZYC, Tadeusz (1880-1943)
Bracia : powieść dla młodzieży / Tadeusz Koń-
czyc ; [okł. i il. Ryszarda Biske]. – Wyd. 2. – War-
szawa : Bibljoteka Tęczowa nr 1, 1931 (Warszawa :
„Nowozetgraf” : [okł. druk.] „Progres”). – 128 s. :
rys. ; 18 cm. – (Ilustrowana „Bibljoteka Tęczowa”
dla Dzieci i Młodzieży / red. Władysław Wróblew-
ski ; kier. literacka Eugenja Solska ; nr 1)

Aut. pod pseud., nazwa: Alfred Grot-Bęczkowski.
Zł 1.50
BN 117436

KOŃCZYC, Tadeusz (1880-1943)
Bracia : powieść dla młodzieży / Tadeusz Koń-
czyc ; z il. Ryszarda Biske. – Wyd. 2. – Warszawa :
Bibljoteka Tęczowa ; [skł. gł. Księg. Popularna],
[1933] (Warszawa : S. Sikora). – 128 s. ; 17 cm. –
(„Bibljoteka Tęczowa” [dla Dzieci i Młodzieży] /
red. L. Indyski ; nr 1)

Aut. pod pseud., nazwa: Alfred Grot-Bęczkowski.
117437

KOŃCZYC, Tadeusz (1880-1943)
Cienie samotnych dróg / Tadeusz Kończyc. – War-
szawa : F. Hoesick, 1930 ([Warszawa] : W. Kier-
ski). – 51, [1] s. ; 17 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Alfred Grot-Bęczkowski.
BJ, BN 117438

KOŃCZYC, Tadeusz (1880-1943)
Dziewczęca dola : (z życia Naci) : powieść dla
młodzieży / Tadeusz Kończyc ; [okł. i il. Ryszard
Biske]. – Warszawa : [s.n.], 1931 (Warszawa : „No-
wozetgraf”). – 119 s. ; 17 cm. – („Bibljoteka Tę-
czowa” dla Dzieci i Młodzieży ; nr 8)

Aut. pod pseud., nazwa: Alfred Grot-Bęczkowski.
Inne wyd. pt.: Z życia Naci.
Zł 1.50

117439

KOŃCZYC, Tadeusz (1880-1943)
Na bursztynowem wybrzeżu : fantazja sceniczna
w 1 odsłonie : (napisana na uroczystość odzyska-
nia przez Polskę morza, grana w Teatrze Miejskim
Popularnym w Warszawie, w teatrach na Pomo-
rzu i w Poznaniu) / Tadeusz Kończyc. – Kraków :
„Il. Przegląd Teatralny”, 1921 (Kraków : Druk.
Związkowa pod zarz. J. Dziubanowskiego). –
11 s. ; 20 cm. – (Biblioteczka „Il. Przeglądu Te-
atralnego” ; nr 1)

Aut. pod pseud., nazwa: Alfred Grot-Bęczkowski.
Mk 12
BJ, BN 117440

KOŃCZYC, Tadeusz (1880-1943)
Nowym szlakiem : powieść dla młodzieży / Ta-
deusz Kończyc. – Warszawa : Red. „Przyjaciela
Dzieci”, 1906. – 167 s. ; 14 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Alfred Grot-Bęczkowski.
BN, BUP 117441

KOŃCZYC, Tadeusz (1880-1943)
O Polsko, Polsko! / Tadeusz Kończyc. – Warszawa :
[Bluszcz], 1918 ([Warszawa] : P. Laskauer). – 80 s. ;
20 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Alfred Grot-Bęczkowski.
M 5
BJ, BN, BUW 117442
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POZ. 117454 KOOPERACJA

KOŃCZYC, Tadeusz (1880-1943)
Ognisko / Tadeusz Kończyc. – Warszawa : F. Ho-
esick, 1927 (Warszawa : Zakł. Graf. Pracowników
Drukarskich). – 46, [1] s. ; 17 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Alfred Grot-Bęczkowski.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 117443

KOŃCZYC, Tadeusz (1880-1943)
Satyry i liryki Tadeusza Kończyca. – Warszawa :
B. Rudzki, [1920] (Łódź : Z. Manitius). – 63, [1] s. ;
17 cm. – („Estrada” ; nr 19)

Aut. pod pseud., nazwa: Alfred Grot-Bęczkowski.
5000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 117444

KOŃCZYC, Tadeusz (1880-1943)
Sielanka / Tadeusz Kończyc. – Warszawa : F. Ho-
esick, 1933 (Warszawa : F. Kierski). – 84, [1] s. ;
19 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Alfred Grot-Bęczkowski.
1000 egz.
Zł 4
BN 117445

KOŃCZYC, Tadeusz (1880-1943)
Sielanka / Tadeusz Kończyc. – Wyd. 2. – War-
szawa : F. Hoesick, 1933 (Warszawa : F. Kierski). –
84, [1] s. ; 19 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Alfred Grot-Bęczkowski. Na
okł. r. wyd.: 1934.

BN, BUP 117446

KOŃCZYC, Tadeusz (1880-1943)
Śladem ostatnich snów / Tadeusz Kończyc. – War-
szawa : F. Hoesick, 1926 ([Warszawa] : Dr[uk.]
P[aństwowa]). – 160 s. ; 16 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Alfred Grot-Bęczkowski.
1000 egz.
Zł 5
BJ, BN, BUW 117447

KOŃCZYC, Tadeusz (1880-1943)
Śladem ostatnich snów / Tadeusz Kończyc. –
Wyd. 2. – Warszawa : F. Hoesick, 1927 ([War-
szawa] : Dr[uk.] P[aństwowa]). – 160 s. ; 15 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Alfred Grot-Bęczkowski.
BN 117448

KOŃCZYC, Tadeusz (1880-1943)
Utwór poetycki Tadeusza Kończyca specjalnie
napisany na obchód francuskiego święta narodo-
wego i odczytany w Dolinie Szwajcarskiej dnia
15-go lipca 1922 przez p. Zbigniewa Rakowiec-
kiego. – [Warszawa : s.n., 1922] ([Warszawa] :
L. Nowak). – [4] s. ; 21 cm.

Inc.: „Francjo! ku Tobie szły westchnienia nasze ...”.
Na s. 3: Traduction du polonais. W tytule pseud. aut.,
nazwa: Alfred Grot-Bączkowski. Tyt. nagł.

BJ, BUW 117449

KOŃCZYC, Tadeusz (1880-1943)
Z życia Naci : powieść / Tadeusz Kończyc. – War-
szawa : nakł. red. „Przyjaciela Ludu”, 1910 (War-
szawa : S. Orgelbrand). – 99 s. : il. ; 15 cm. –
(Biblioteka dla Młodzieży ; t. 9)

Aut. pod pseud., nazwa: Alfred Grot-Bęczkowski.
Inne wyd. pt.: Dziewczęca dola.
3000 egz.

117450

KOŃCZYKOWSKI, Stanisław (1891-1985)
O zawodzie elektryka / Stanisław Konczykow-
ski. – Warszawa : Stowarzyszenie Elektryków Pol-
skich, [1936] (Warszawa : J. Świętoński i S-ka). –
32 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Stanisław Koń-
czykowski.

BN 117451

KOŃCZYKOWSKI, Stanisław (1891-1985)
Zasadnicze pojęcia, charakteryzujące wytwór-
czość energji elektrycznej oraz jej przesyłanie
i rozdzielanie / Stanisław Konczykowski. – War-
szawa : [s.n., 1932] (Warszawa : „Druk. Polska”). –
9, [1] s. : tab. ; 21 cm.

Referat, zgłoszony na 3-ci Kongres Międzynarodwy
Wytwórców Energji Elektrycznej w Brukseli (wrzesień
1930 r.).

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. 1931 z. 18.
Na s. tyt. nazwa pierw. aut., nazwa: Stanisław Koń-

czykowski. Tyt. nagł.
200 egz.
BJ, BN, BUW 117452

KOOK, Abraham Isaac (1865-1935)
A hercrajsender bite-briw wegn pidjen šwujim /
fun ⊃Avrohem Jis.h. oq ha-Kojhen Kuk [...] ;
(ne⊂ētaq mē-⊂ib

¯
r̂ıt

¯
). – [Wilno : s.n., 1934] ([Wilno] :

D. Krejnes). – [1] s. ; 50 cm.
Apel o pomoc dla żydowskich talmudystów z Rosji.

Tł. tyt.: Z serca płynąca prośba o wykup uwięzionych.
Tł. z hebr. jid.
200 egz.

117453

Kooperacja i skarb państwa : (studjum). – War-
szawa : K. Dziewanowski, 1924 (Warszawa :
„Ars”). – 16 s., [1] k. tabl. ; 22 cm.

Opis wg okł.
5– egz.
BN, BUP 117454

445



KOOPERACJA POZ. 117455

Kooperacja i skarb państwa : (studjum). 1-a
książka. – Warszawa : K. Dziewanowski, [1924]
(Warszawa : „Ars”). – 52 s., [1] k. tabl. ; 22 cm.

Opis wg okł.
Zł 1.50
BJ, BN, BUW 117455

Kooperacja na Kujawach. – [Włocławek] : W. Ja-
kubowski, [1917] (Włocławek : B-cia Piotrow-
scy). – 10 s. ; 23 cm.

Tyt. nagł.
BN 117456

Kooperacja robotnicza w Polsce / Między-
narodowa Wystawa Spółdzielcza w Gandawie.
E. I. C. O. S. – Warszawa : [s.n.], 1924 (Warszawa :
L. Bogusławski). – 13, [1] s. : il., mapa, tab. ; 22 cm.

Tyt. równol.: La coopération ouvrière en Pologne.
Wyd. w jęz. fr. zob. BP 1901-1939 t. 4 poz. 36380.
1000 egz.
BJ, BUW 117457

Kooperacja spożywcza i jej rozwój w Królestwie
Polskiem. – Kraków : [s.n.], 1909. – ? s.

117458

Kooperacja w Europie Zachodniej. Z. 1-2. – War-
szawa : [s.n.], 1913 ([Warszawa] : Druk. Polska). –
128 s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
Dod. do: Społem.
BN, BUW 117459

Kooperativna propȧgatorka ta ı̈̈ı zavdannja. –
L’v̀ıv : Rev̀ız̀ıjnij Sojuz Ukräıns’kich Koopera-
tiv, 1937 (L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 47, [1] s. ; 17 cm. –
(B̀ıbl̀ıoteka Rev̀ız̀ıjnogo Sojuzu Ukräıns’kich Ko-
operativ ; č. 63)

Alf. ukr.
BN 117460

Kooperativnij Bank „Dǹıster”, L’v̀ıv. – L’v̀ıv :
„Dǹıster”, [1928] (L’v̀ıv : Stavrop̀ıg̀ıjs’kij Insti-
tut). – [12] s. ; 16 cm.

117461

Kooperatiw „Bik
¯
er” : cugob katalog : naje bik

¯
er. –

Warše : [s.n.], 1928 (Warszawa : „Stereoptyp”). –
VIII, [1] s. ; 16 cm.

Tł. tyt.: Spółdzielnia „Bycher” : dodatkowy katalog :
nowe książki.

Jid.
117462

KOOPERATYSTA : burzymy tworząc! : (jedno-
dniówka) zob. BP 1901-1939 t.: Jednodniówki

KOOPERATYSTA : jednodniówka zob. BP 1901-
-1939 t.: Jednodniówki

KOOPERATYSTA : jednodniówka poświęcona
sprawom klasowej kooperacji robotniczej zob. BP
1901-1939 t.: Jednodniówki

KOOPERATYWA „INFOB” INWALIDÓW
I OCHOTNIKÓW FORMACJI OBCYCH,
KTÓRE WALCZYŁY W SZEREGACH ARMII
POLSKIEJ PODCZAS WOJNY 1920 ROKU
Statut Kooperatywy „Infob” Inwalidów i Ochot-
ników Formacyj Obcych, które walczyły w szere-
gach armji polskiej podczas wojny 1920 roku / Ko-
operatywa „Infob” Spółdz. z odp. udział. w War-
szawie. – [Warszawa : s.n., 1930] ([Warszawa] :
P. Szwede). – [4] s. ; 23 cm.

Wciągn. do Rejestru Spółdz. Sądu Okręg. w War-
szawie dn. 17 października 1930 r. pod numerem 1444
tomu XI-go.

Tyt. nagł.
100 egz.
BN 117463

Kooperatywa jako szkoła samorządu. – War-
szawa : „Społem”, 1912 ([Warszawa] : L. Bogu-
sławski). – 19 s. ; 19 cm.

BN 117464

Kooperatywa jako szkoła samorządu. – [War-
szawa] : L. Bogusławski, 1912. – 18 s. ; 19 cm.

3000 egz.
BN, BUW 117465

KOOPERATYWA PRZEMYSŁOWCÓW ME-
TALOWYCH
Statut Kooperatywy Przemysłowców Metalo-
wych : (zatwierdzony przez Ministra Przemysłu
i Handlu za Nr P. P. 380 w d. 31 maja 1920 r. na za-
sadzie art. 1 Dekretu z d. 8 lutego 1919 r. i postano-
wienia Rady Minstrów z d. 10 czerwca 1919 r.). –
Warszawa : [s.n.], 1920 ([Warszawa] : E. Michal-
ski). – 16 s. ; 18 cm.

1000 egz.
BN 117466

Kooperatywa robotnicza „Promień” w Warsza-
wie : książeczka udziałowa. – Warszawa : [s.n.,
1916] ([Warszawa] : J. Biliński i W. Maślankie-
wicz). – [2], 15, [1] s. ; 16 cm.

Zawiera również: Ustawa Kooperatywy Robotniczej
„Promień”.

Opis wg okł.
BN 117467

Kooperatywy a Żydzi. – [Warszawa : s.n., 1911]
(Warszawa : Tłocznia „Polaka-Katolika”). – 12 s. ;
21 cm + Kwestyonaryusz ([4] s. : tab.).
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POZ. 117479 KOPAČ, ÌVAN

Tyt. nagł.
2000 egz.
BN, BUW 117468

KOOTS, Džems zob. Coates, James

KOP, A. A. zob. Croiset van der Kop, Anna Catha-
rina

KOP, Anna Catharina zob. Croiset van der Kop,
Anna Catharina

KOPA, Andrzej (1879-1956)
Udział powiatu zachodnio-poznańskiego w po-
wstaniu wielkopolskiem w roku 1918/19. – Poz-
nań : [s.n.], 1928 (Poznań : Rolnicza Druk.
Nakł[adowa]). – 22, [1] s. ; 23 cm.

Wyd. anon.
500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 117469

KOPAČ, Ìvan (1870-1952)
Budučǹıst’ ġ̀ımnazij : (uvagi prof. dra Fr̀ıdr̀ıcha
Paul’zena) / podav Ìvan Kopač. – L’v̀ıv : [s.n.],
1901 ([L’v̀ıv] : Druk. Naukovogo Tovaristva ı̀m.
Ševčenka p̀ıd zarjadom K. Bednars’kogo). – 50 s. ;
23 cm.

Vı̀db.: L’̈ıteraturnij-Naukovij V̀ıstnik [T. 16: 1901 č. 2].
Opis wg okł.
Alf. ukr.
BUP 117470

KOPAČ, Ìvan (1870-1952)
Kritična anal̈ıza t. zv. Tukididovöı archeol’oġ̀ı̈ı /
napisav Ìvan Kopač. – [L’v̀ıv : s.n., 1901]. – 20 s. ;
24 cm.

[Odb.: Zapiski Naukovogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka.
T. 42].

Tyt. nagł.
Alf. ukr.
BJ 117471

KOPAČ, Ìvan (1870-1952)
Latins’ka gramatika. Č. 1, Zvučnja ı̀ slovotv̀ır /
na osnov̀ı učebnika Žigmonta Samoljeviča zla-
div Ìvan Kopač. – L’v̀ıv : nakl. Ukräıns’kogo
Pedaġoġ̀ıčnogo Tovaristva, 1928 (Žovkva : Druk.
OO. Vasil̀ıjan). – 82 s. ; 22 cm.

Alf. ukr. i łac.
BN 117472

KOPAČ, Ìvan (1870-1952)
Na perelomı̀ dvoch v̀ık̀ıv / Ì. Kopač. – L’v̀ıv :
nakl. avtora, 1908 ([L’v̀ıv] : druk. Tovaristva ı̀m.
Ševčenka p̀ıd zar. K. Bednars’kogo). – 15 s.

Vı̀db.: Almanach S̀ıč.[i.e : S̀ıč : almanach (1868-1908)
v pamjat’ 40-ich rokovin osnovannja tovaristva S̀ıč u
Vı̀dǹı]. - L’v̀ıv 1908.

Alf. ukr.
117473

KOPAČ, Ìvan (1870-1952)
Nov̀ı mı̀ǹısterijal’ǹı pripisi ščo do sposobu pitan-
nja i kljasif̀ıkovanja v serednich szkolach / Ì. Ko-
pač. – [L’v̀ıv : s.n., 1908] ([L’v̀ıv : Druk. Nauko-
vogo Tovaristva ı̀m. Ševčenka p̀ıd zar. K. Bed-
nars’kogo]). – 12 s.

Peredr.: Učitel’. [1908].
Alf. ukr.

117474

KOPAČ, Ìvan (1870-1952)
Novij avstrijs’kij normal’nij pljan nauki dlja
g̀ımnazij / napisav Ì. Kopač. – L’v̀ıv : nakl. avtora,
1909. – 72 s.

Vı̀db.: Naša škola. 1909.
Alf. ukr.

117475

KOPAČ, Ìvan (1870-1952)
O Platońskim Fedonie / napisał J. Kopacz. –
Lwów : [s.n.], 1905. – S. 19-29.

Odb.: Eos. [R. 11]: 1905 z. 1.
117476

KOPAČ, Ìvan (1870-1952)
Reforma nauki języka łacińskiego rozpoczęta
przez H. Perthesa / J. Kopacz. – Tarnopol : [s.n.],
1901. – 33 s.

Odb.: Sprawozdanie Gimn. w Tarnopolu za r. 1901
[i.e.: Sprawozdanie Dyrekcyi c.k. Wyższego Gimna-
zyum w Tarnopolu za rok szkolny 1901].

Nazwa aut. pod tekstem: Jan Kopacz. Tyt. okł.
117477

KOPAČ, Ìvan (1870-1952)
Rodinne žittje : (gadki prof. d-ra Fr̀ıdr̀ıcha
Paul’zena) : p̀ıd rozvagu ruskim „sokol’nikam
i pannam” / Ì. S. Kopač. – L’v̀ıv : nakl. avtora,
1903 ([L’v̀ıv] : V. A. Šijkovs’ki). – 96 s. ; 20 cm.

Alf. ukr.
117478

KOPAČ, Ìvan (1870-1952)
Ščo to take ljudske dumane? / Ì. Kopač. –
L’v̀ıv : [s.n.], 1906 ([L’v̀ıv] : Druk. Nauk. T-va ı̀m.
Ševcenka p̀ıd zar. K. Bednars’kogo). – 49 s. ; 26 cm.

Vı̀db.: Učitel’. 1906.
Alf. ukr.

117479
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KOPAČ, ÌVAN POZ. 117480

KOPAČ, Ìvan (1870-1952)
Socijal̈ızm, etika i pol̈ıtika : p̀ıd rozvagu „staršim
i molodšim” / podav Ìvan Kopač. – L’v̀ıv : nakl.
avtora, 1903 ([L’v̀ıv] : Druk. Naukovogo Tov. im.
Ševčenka p̀ıd zarjadom K. Bednars’kogo). – V, [1],
54 s. ; 19 cm.

Alf. ukr.
BN 117480

KOPAČ, Ìvan (1870-1952)
Spogadi pro Lavr̀ıv / Ìvan Kopač ı̀ Ant̀ın Fedor-
jak. – L’v̀ıv : nakl. avtor̀ıv, 1936 ([L’v̀ıv] : Druk.
Stavrop̀ıg̀ıjskogo Instituta). – 11 s. : il. ; 24 cm.

Zawiera: Mı̀j Lavr̀ıv / napisav Ìvan Kopač. Möı spo-
mini zpered 40 l̀ıt / napisav Ant̀ın Fedorjak.

Vı̀db.: Zapiski ČSVV[i.e. Zapiski Čina Sv. Vasilija Ve-
likago. R. 5 [z.] 175-183.

Alf. ukr.
BN 117481

KOPAČ, Ìvan (1870-1952)
V čest’ Mitropolita Kir Andreja : (v s̀ımdesjat’l̀ıtje
jego žitja) / Ìvan Kopač. – L’v̀ıv : nakl. avtora, 1935
(L’v̀ıv : „Dı̀lo”). – 32 s. : il. ; 17 cm.

Alf. ukr.
BJ, BN 117482

KOPAČ, Ìvan (1870-1952)
Z möıch sok̀ıl’skich spomiǹıv : (na 40-l̀ıtnij juvilej
ukräın’skogo „Sokola”) / Ìvan Kopač. – L’v̀ıv : nakl.
Sok̀ıl’skich Vı̀stej, 1934 (L’v̀ıv : Medic’kij-Tiktor). –
15, [1] s. : il. ; 17 cm.

Alf. ukr.
BN 117483

KOPAČ, Roman
Dosl̀ıdi nad fl’oroju ž̀ınočöı p̀ıchvi ta nad produk-
cijeju neju orgaǹıčnich kislot / Kopač Roman. –
L’v̀ıv : Naukowe Towarzystwo im. Szewczenki,
1939 (Lwów : Druk. Naukowego T-wa im. Szew-
czenki). – 24 s. : tab. ; 23 cm.

Vidb.: Zb̀ırnik Mat.-Prir.-Lik. Sekc̀ı̈ı Nauk. Tov.
ı̀m. Ševčenka. T. 32.

Opis wg okł.
Alf. ukr.
Bibliogr.
100 egz.
BN 117484

KOPACZ, Kazimierz
Wychów cieląt i młodzieży / napisał Kazi-
mierz Kopacz ; Lwowskie Towarzystwo Rolnicze
we Lwowie. – Wyd. 2 popr. i uzup. – Lwów :
Lwowskie Towarzystwo Rolnicze, 1938 (Lwów :
A. Gojawiczyński). – 53 s. : rys., tab. ; 21 cm. –
(Biblioteka Kółka Rolniczego ; nr 1)

BN 117485

KOPACZ, Kazimierz
Wychów cieląt i młodzieży / napisał Kazi-
mierz Kopacz ; Lwowskie Towarzystwo Rolnicze
we Lwowie. – Wyd. 2 popr. i uzup. – Lwów :
Lwowskie Towarzystwo Rolnicze, 1939 (Lwów :
A. Gojawiczyński). – 49 s. : rys., tab. ; 23 cm. –
(Biblioteka Kółka Rolniczego ; nr 1)

BN 117486

KOPACZEWSKA, Irena
L’oeuvre scientifique d’Ignace Moscicki / Iréne
Kopaczewska ; avec préf. du d’Arsonval. – Paris :
Bibliothèque Polonaise, 1937. – 62, [2] s. : tab. ;
25 cm. – (Centre d’Etudes Polonaises de Paris ;
nr. 4)

Mémoire présenté au Cours de „La Pologne Contem-
poraine” et publié en vertu de la décision du Comité de
Direction de 11 décembre 1936.

Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 117487

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
L’action des rayons U-V et des rayons X sur les
biocollöıdes / W. Kopaczewski. – Bologna : L. Ca-
pelli, 1925. – S. 575-595.

[Odb.]: Atti del 1o Congresso int. di Elettro-radio-
-biologia, Vol 1, Venezia, 1934-XII [i.e.] Atti del primo
Congresso internazionale di elettro-radio-biologia : Ve-
nezia, 10-15 settembre 1934-XII. - Bologna, 1935].

117488

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Activité des ferments et effet anionique / par
W. Kopaczewski. – Paris : [s.n.], 1934. – 12 s.

Extr.: Bull[etin] des Sciences Pharmacoloqiques. 1934
nr. 7.

117489

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Activité des ferments et pH+ / [par] W. Kopa-
czewski. – [S.l. : s.n., 1936]. – 13 s. : il., wykr. ;
24 cm.

Extr.: Bulletin de l’Association des Chimistes. Paris
A. 53: 1936 nr. 4.

Opis wg okł.
Streszcz. ang. i niem.

BJ, BUP 117490

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Die Affinitätsreihe und die biologische Wirksam-
keit der Säuren / W. Kopaczewski. – Leipzig ; Ber-
lin : W. Engelman, 1914. – S. 421-432.

Extr.: Inter[nationale] Zeitschrift für Physik[alisch]-
-Chemi[ische] Biologie. Bd. 1 H. 5-6.

117491
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POZ. 117505 KOPACZEWSKI, WŁADYSŁAW

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Analyse électro-capillaire des matières coloran-
tes / par Wladislas Kopaczewski. – Paris : Re-
vue Générale des Matières Colorantes, 1926. –
S. 34-44 : tab, wykr.

[Extr.]: Rev. Génér. Mat. Color. Teint. Blanch. 1926
nr. 34.

117492

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
L’analyse électrocapillaire des matières coloran-
tes / par Wladislas Kopaczewski. – Paris : [s.n.],
1933. – 11 s.

Extr.: Bulletin des Sciences Pharmacologiques. 1933
nr. 1.

117493

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
L’analyse èlectrocapillaire et ses application /
W. Kopaczewski. – Paris : [s.n.], 1933. – 12 s.

Extr.: Bulletin des Sciences Pharmacologiques. 1933
nr. 1.

117494

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
L’anaphylaxie / par Kopaczewski. – [Paris : s.n.,
1920]. – S. [361]-382 ; 24 cm..

[Extr.: Annales de Médécine. 1920 Vol. 7].
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BUP, BUW 117495

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Anaphylaxie alimentaire et sa thérapeutique / par
W. Kopaczewski. – Paris : [s.n., 1921] ([Paris : Impr.
Gauthier-Villon]). – S. 1386-1388 ; 17 cm.

[Extr.: Comptes Rendus Hebdomadaires des Séances
de l’Académie des Sciences. 1921 t. 172].

Tyt. nagł.
BJ 117496

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Anaphylaxie alimentaire et sa thérapeutique / par
W. Kopaczewski. – Paris : Masson, 1937. – S. [653]-
-672 ; 26 cm.

Extr.: Journal de Physiologie générale. Vol. 35: 1937
nr. 3.

117497

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
L’anaphylaxie et et les eaux minérales / W. Kopa-
czewski, A. H. Roffo. – Paris : [s.n.], 1919. – 2 s.

Extr.: C. R. des Séances de la Société de Biolo-
gie [i.e. Comptes Rendus Hebdomadaires des Séances
et Mémoires de la Société de Biologie et de Ses Filiales]
A. 66: 1914 t. 2., T. 83: 1919.

117498

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
L’anaphylaxie et la toxicité par contact / par Ladi-
slas Kopaczewski. – Paris : Mason, [1920]. – 22 s. ;
25 cm.

Na s. tyt.: Faculté de Medecine de Paris. A. 1920 Nr. 36.
Dysertacja.

117499

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
L’anasthésie et l’anaphylaxie : note de W. Kopa-
czewski, A. H. Roffo et H. L. Roffo. – Paris : Gau-
thier-Villars, [1920]. – 3 s. ; 27 cm.

[Extr.]: Comptes Rendus [Hebdomadaires] des Séan-
ces de l’Académie des Sciences. 1920 t. 170.

Tyt. nagł.
BJ 117500

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
L’asthme et l’électricité atmosphérique / par Wla-
dislas Kopaczewski. – [S.l. : s.n.], 1933 (Corbeil :
Impr. Crètè). – 8 s.

Extr.: Paris Medical. 1933 8 avril.
117501

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Biocolloidologie - principaux résultats - problé-
mes à resoudre / W. Kopaczewski. – Leipzig : [s.n.],
1931. – S. 257-295 : il.

Sammelreferate.
[S.-Abdr.]: Protoplasma. Vol. 14: 1931 nr. 2.

117502

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Les caractères physico-chimiques du sérum au
point de vue de la réaction de Bordet-Wasser-
mann : note de W. Kopaczewski. – [S.l. : s.n., 1919]
(Paris : L. Maretheux). – [3] s. : tab. ; 24 cm.

Extr.: Comptes Rendus des Séances de la Sociéte
de Biologie [i.e. Comptes Rendus Hebdomadaires des
Séances et Mémoires de la Société de Biologie et de Ses
Filiales] A. 66: 1914 t. 2.. T. 82: 1919.

Tyt. nagł.
BJ 117503

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Caractères physiques de l’acide lactique au cours
de son vieillissement / W. Kopaczewski. – Paris :
[s.n.], 1935. – 3 s.

Tiré à part ou extr.: Bulletin des Sciences Pharmaco-
logiques. 1935.

117504

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Catalyse et ses applications / par W. Kopaczew-
ski. – Paris : Vigot Frères, 1925 (Anvers : Imp.
Centrale). – 44 s.

Bibliogr.
117505
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KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
La chimie et l’état collöıdal : à propos d’un liv-
re récent de J. Loeb / W. Kopaczewski. – Paris :
G. Doin, 1922 ([s.l.] : Société Générale d’Imprim.
et d’Edition). – 12 s. ; 28 cm.

Extr.: Revue Générale des Sciences [Pures
et Appliquées T. 22]: 1922.

BUP, BUW 117506

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Le choc humoral par les savons et l’hémolyse / par
W. Kopaczewski. – Liége : H. Vaillant-Carmanne ;
Paris : G. Doin, [1923]. – 7 s. : tab., wykr. ; 25 cm.

Extr.: Archives Internationales de Physiologie. Vol.
21: 1923 fasc. 1.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ 117507

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Choroby zakaźne i walka z niemi / Władysław
Kopaczewski. – Le Puy : nakł. [i druk.] Tygodnika
„Jeniec Polak”, 1918. – 28 s. ; 21 cm.

117508

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Choroby zakaźne i walka z niemi / W. Kopaczew-
ski. – Wyd. 2 uzup. – Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, [1922] (Warszawa : F. Wyszyński). – 39 s. ;
19 cm.

Gr 40
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 117509

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Les collöıdes en thérapeutique / par W. Kopa-
czewski. – Paris : Masson : Libr. de l’Académie
de Médecine, 1921 (Paris : L. Maretheux). – 36 s. ;
22 cm.

Extr.: [La] Presse Médicale. 1921 nr. 37, 60.
BJ, BUP, BUW 117510

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Composition, caractères physiques et rôle phy-
siologique de la sueur / par W. Kopaczewski. –
Paris : Vigot, 1939. – 8 s.

Extr.: Bull[etin] des Sc[iences] Pharmacologiques.
1939 nr. 1.

117511

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Conditions physico-chimiques de la vitalité mi-
crobienne / note de W. Kopaczewski présentée
par d’Arsonval. – [Paris : s.n., 1923] ([Paris : Impr.
Gauthier - Villars]). – S. 1335-1338.

[Przedstawienie pracy].
[Extr.: Comptes Rendus Hebdomadaires des Séances

de l’Académie des Sciences. 1923 t. 177].
Tyt. nagł.
BJ, BUW 117512

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Conditions physico-chimiques de la vitalité mi-
crobienne / W. Kopaczewski. – Berlin : J. Springer,
1931. – S. 187-224.

Extr.: Archiv für Mikrobiologie. Bd. 2: 1931 H. 2.
117513

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Coup de foudre et électrocution / par Wladislas
Kopaczewski. – [S.l. : s.n., 1939]. – 4 s. ; 28 cm.

[Extr.]: Météoropathologie. 1939 janvier.
117514

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
La crise en médecine et les pouvoirs publics / par
Wladislaw Kopaczewski. – Nice : [s.n.], 1939. –
10 s.

Extr.: L’Art Medical. 1939.
117515

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Diagnóstico precoz del cáncer : conferencia pro-
nunciada en el Instituto de Medicina Experimen-
tal de Buenos Aires el 6 do octubre de 1936 / por
W. Kopaczewski ; Instituto de Medicina Experi-
mental para el Estudio y Tratamiento del Cáncer. –
Buenos Aires : [s.n.], 1937 ([Buenos Aires] : Impr.
de la Universidad). – S. [551]-561 ; 27 cm.

[Odb.]: Del Boletin del Instituto de Medicina Experi-
mental. 1936 nr. 43.

BJ, BN, BUP 117516

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Dializator analityczny / przez Wł. Kopaczew-
skiego. – [S.l. : s.n., 1913] (Warszawa : Druk. Na-
ukowa). – 3 s. : rys. ; 26 cm.

Odb.: Chemik Polski. [Warszawa] T. 13: 1913.
Tyt. nagł.
BJ, BUP 117517

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Doniosłość koloidów w biologji i w medycynie :
wykłady wygłoszone w Wolnej Wszechnicy Pol-
skiej uzupełnione / W. Kopaczewski. – Warszawa
[etc.]: Gebethner i Wolff, [1921] (Warszawa : Druk.
Techniczna). – 94 s. : il., tab. ; 23 cm.

3200 egz.
Zł 3.30
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 117518
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KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Dzisiejszy stan nauki o fermentacyi / przez
Wł. Kopaczewskiego. – [S.l. : s.n., 1911] (War-
szawa : Druk. Naukowa). – 6 s. ; 26 cm.

Odb.: Chemik Polski. [Warszawa R. 11: 1911 nr 23].
Stanowi cz. 1.

BJ 117519

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Dzisiejszy stan nauki o fermentacyi. 2, Własnoś-
ci fizyczne fermentów / przez Wł. Kopaczew-
skiego. – [S.l. : s.n., 1912] (Warszawa : Druk. Na-
ukowa). – 8 s. ; 26 cm.

Odb.: Chemik Polski. [Warszawa R. 12: 1912 nr 3].
Tyt. nagł.
BJ, BUP 117520

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Dzisiejszy stan nauki o fermentacyi. 3, Wpływ
czynników fizycznych i chemicznych na dzia-
łanie fermentów / przez Wł. Kopaczewskiego. –
[S.l. : s.n., 1912] (Warszawa : Druk. Naukowa). –
17 s. : wykr. ; 26 cm.

Odb.: Chemik Polski. [Warszawa R. 12: 1912 nr 14-16].

BJ, BUP 117521

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Einfluss einiger Antiseptica auf die Wirkung der
Maltase / [von] W. Kopaczewski ; [(aus dem In-
stitut Pasteur, Paris)]. – Berlin : J. Springer, 1912
(Leipzig : O. Brandstetter). – S. [349]-352 : tab. ;
23 cm.

S.-Abdr.: Biochemische Zeitschrift. Bd. 44 H. 5-6.
Opis wg okł.
BJ, BUP 117522

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Einfluss verschiedener Säuren auf die Hydrolyse
der Maltose durch Maltase / Władysław Kopa-
czewski. – [S.l. : s.n.], 1911 (Freiburg<Schweiz> :
St.-Paulus-Druck.). – 60, [4] s. : il., tab. ; 22 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.

117523

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Einfluss verschiedener Säuren auf die Hydrolyse
der Maltose durch Maltase / von W. Kopaczew-
ski. – Strassburg : K. J. Trübner, 1912. – S. 183-193.

Extr.: Hoppe-Seyler’s Zeitschrift für Physiologische
Chemie. 1912 Bd. 80 H. 2-3.

117524

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Essai de météoropathologie physique, clinique,
thérapeutique / W. Kopaczewski. – Paris : Bailliè-
re & Fils, 1939 (Impr. en France : L’Union Typo-
graphique). – 296 s. : il., mapy, wykr. ; 21 cm.

Bibliogr.
BUP 117525

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Essais de démonstration et de différenciation des
chocs par contact in vitro / note de W. Kopaczew-
ski ; [(Institut de Thérapeutique, Université de
Bruxelles)]. – [S.l. : s.n., 1923] (Paris : L. Mare-
theux). – [3] s. ; 24 cm.

Extr.: Comptes Rendus des Séances de la Societé
de Biologie [i.e. Comptes Rendus Hebdomadaires des
Séances et Mémoires de la Société de Biologie et de Ses
Filiales] A. 66: 1914 t. 2.. T. 88: 1923.

Tyt. nagł.
BJ 117526

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Etat actuel de nos connaissances sur les ferments /
par W. Kopaczewski. – Leipzig : [s.n.], 1932. –
S. 132-161.

Sammelreferat.
[S.-Abdr.]: Protoplasma. Vol. 16: 1932 nr. 1.

117527

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
L’état collöıdal et l’industrie. T. 1, Industries des
collöıdes : historique, état collöıdal, collöıdes na-
turels et artificiels / W. Kopaczewski. – Paris ;
Liège : Ch. Béranger, 1925 (Paris : P. Dubreuil et
A. Laroche). – XII, 328 s., 1 k. tabl. ; 25 cm.

Bibliogr.
117528

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
L’état collöıdal et l’industrie. T. 2, Applications in-
dustrielles des propriétés colloidales, séparation
des colloides, catalyse adsorption, flotation, tein-
ture, électrophorèse, stabilité des colloides, gon-
flement et synèrése / par W. Kopaczewski. – Paris ;
Liège : Ch. Béranger, 1927. – VIII, 344 s. : il., tab. ;
25 cm.

Bibliogr.
Fr 50

117529

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Étiologie et prophylaxie du coup de chaleur / par
W. Kopaczewski. – [S.l. : s.n.], dr. [19]36 (Corbeil :
Imp. Crété). – 8 s. : tab. ; 27 cm.
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Extr.: Paris Médical. [Paris] 1936.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ, BUP 117530

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
L’extrême labilité de certaines eaux minerales /
note de W. Kopaczewski et A. de Moraes Sar-
mento. – Paris : [s.n.], 1927 (Paris : Gauthier-Vil-
lars). – 3, [1] s. : wykr. ; 27 cm..

Extr.: Comptes Rendus Hebdomadaires des Séances
de l’Academie des Sciences. 1927 t. 184.

Tyt. nagł.
BUP 117531

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Eine frühzeitige Diagnose der Neubildungen /
von W. Kopaczewski. – Berlin : J. Springer, 1935. –
S. 262-271 ; 24 cm. – (Zeitschrift für Krebsfor-
schung ; Bd. 42: 1935 H. 4 [Z. spec.])

117532

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Histoire de la transfusion sanguine / par W. Ko-
paczewski. – Paris : Secrétaire Général, [1923]. –
S. 254-268 ; 22 cm.

Extr.: Bulletin de la Société Française d’Histoire de la
Médecine. 1923 t. 17 nr. 7-8.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ 117533

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Homéopathie et homéopathes / Władysław Ko-
paczewski. – [Grasse : Imbert, 1933]. – 15, [1] s.

Odb.: L’Art Médical. [1933 nr. 156].
117534

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Hydrolyse du maltose par les acides étendus / par
Ladislas Kopaczewski. – [S.l. : s.n., 1912] (Paris :
P. Dupont). – S. [849]-852 : tab. ; 22 cm.

Extr.: Bulletin de la Société Chimique de France. Sér.
4. 1912 t. 11.

Tyt. nagł.
BJ, BUP 117535

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
L’influence des acides sur l’activité de la maltase
dialysée / par W. Kopaczewski. – Paris : Masson,
1915. – 8 s.

Extr.: Annales de l’Institut Pasteur. T. 29: 1915 nr. 3.
117536

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Introduction a l’ètude des collöıdes : ètat collöıdal
et ses applications / W. Kopaczewski. – Paris : Gau-
thier-Villars, 1926 (Paris : Gauthier-Villars). – VII,
[1], 226 s., 2 k. tabl. : il., rys. ; 19 cm.

Bibliogr.
BUP 117537

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Les ions d’hydrogène : signification - mesure -
applications - données numériques / W. Kopa-
czewski. – Paris : Gauthier-Villars Éd., 1926 (Pa-
ris : Impr. Gauthier-Villars). – IX, [1], 322 s. : il.,
rys., wykr. ; 25 cm.

Bibliogr.
Fr 40
BJ 117538

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Lactogélification sérique dans les états hépati-
ques / par W. Kopaczewski. – Paris : Vigot, 1936. –
16 s.

Extr.: Revue Médico-Chirurgicale des Maladies du
Foie, du Pancréas, et de la Rate. T. 9: 1936 nr. 4.

117539

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Mal de Montagne / par Wladislaw Kopaczewski. –
Nice : L’Art Medical, 1939. – 5 s.

Extr.: L’Art Medical. 1939 nr 282.
117540

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
La médecine en désarroi / Kopaczewski. – Paris :
J. Flory, 1938 (Mayenne : Impr. Floch). – 188, [2] s. ;
19 cm.

R. wyd. na okł.
117541

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Nawozy katalityczne / napisał W. Kopaczewski ;
[Paryż, Instytut Pasteur’a]. – Warszawa : skł. gł.
Gebethner i Wolff, 1913 ([Warszawa] : Druk. „Ga-
zety Rolniczej” (W. Musielewicz). – [2], 49 s. : il.,
tab. ; 20 cm.

Osobne odb.: Gazeta Rolnicza. 1912.
Kop. 30
BN, BUW 117542

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Oberflächenspannung und Kontaktschock : Be-
merkungen über die Arbeit von E. Friedberger
und E. Putter / von W. Kopaczewski. – [S.l. : s.n.,
1924]. – S. 34-42 : tab. ; 24 cm.
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Abdr.: Zeitschrift für Immunitätsforschung und
Experimentelle Therapie. Jena Bd. 40.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 117543

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Ondes électromagnétiques et néoplasmes / par
W. Kopaczewski. – Paris : [Masson], 1931. –
S. 1252-1253.

Extr.: C. R. Soc. de Biologie [i.e. Comptes Rendus
Hebdomadaires des Séances et Mémoires de la Société
de Biologie et de Ses Filiales] A. 1931 t. 107.

117544

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Los peligros de la transfusion / W. Kopaczewski ;
[versión española del Dr J. Cuatrecasas]. – Barce-
lona : [s.n.], 1925. – 8 s.

Extr.: Revista Médica de Barcelona. 1925 nr. 7.
117545

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Perméabilité cellulaire et problème du cancer /
W. Kopaczewski. – Paris : Libr. le François, 1934
(Mayenne : Floch). – 166, [1] s. : tab. ; 25 cm.

Bibliogr.
BJ 117546

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Pharmacodynamie des collöıdes. T. 2, Proté̈ıno-
thérapie et transfusion du sang / W. Kopaczew-
ski. – Paris : Libr. O. Doin, G. Doin Éd. 1925 (Pa-
ris : R. Guillemot et L. de Lamothe). – XII, 331 s.,
2 tabl. : il. ; 19 cm.

Fr 14
117547

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Pharmacodynamie des collöıdes : choc patholo-
gique et thérapeutique / W. Kopaczewski ; préf.
de G. Caussade. – Paris : Libr. O. Doin, G. Doin
Éd., 1923 (Paris : R. Guillemot et L. de Lamothe). –
XV, [1], 276, V ; 19 cm.

Stanowi T. 1.
Bibliogr.

117548

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Les phénomènes de choc par contact en patho-
logie et leur thérapeutique / par W. Kopaczew-
ski. – Paris : F. Alcan, [1922] (Coulommiers : P. Bro-
dard). – S. [129]-150, 211-229 ; 34 cm.

Extr.: Revue de Médecine. [1922].
Bibliogr.
BJ, BUP, BUW 117549

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Les phénomènes de choc par contact et leur
thérapeutique / par W. Kopaczewski. – [S.l. : s.n.,
1921] (Corbeil : Crété). – 8 s. ; 28 cm.

Extr.: Paris Médical. [Paris R. 41: 1921].
BJ 117550

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Phylaxie et antagonismes physico-chimiques :
(premier mémoire) : revue critique et mise au
point / par W. Kopaczewski. – Paris : Vigot, 1939. –
38 s.

Extr.: Journal de Physiologie et de Pathologie
Générale. T. 33: 1935 nr. 1.

117551

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Physico-chimie des eaux minérales / W. Kopa-
czewski. – Paris : Gauthier-Villars, 1929 (Paris :
Impr. de „L’ Expansion Frana̧is”). – [2], 62, [1] s.,
1 tabl. : il., tab. ; 23 cm.

Bibliogr.
117552

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Point isoélectrique ou zones de labilité collöıda-
le? / W. Kopaczewski. – [S.l. : s.n., 1931]. – S. [405]-
-420 : tab., wykr. ; 25 cm.

Extr.: Protoplasma. Leipzig. T. 13: 1931 nr. 2.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BUP 117553

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
La Pologne et la science française / W. Kopaczew-
ski ; avec un avant-propos de Charles Richet. –
Paris : F. Alcan, 1918 (Paris : M. Flinikowski). – 65,
[3] s., 1 k. tabl. : il. ; 19 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 117554

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Problème de la perméabilité cellulaire / [par]
W. Kopaczewski. – [S.l. : s.n., 1934]. – S. [433]-468 ;
25 cm.

Extr.: Protoplasma. Leipzig. T. 21: 1934 nr. 3.
Opis wg okł.
BJ, BUP 117555

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Recherches sur le sérum de la murène (Muraena
helena L) / par W. Kopaczewski. – Paris : Masson,
1918. – 29 s.

Extr.: Annales de l’Institut Pasteur. A. 32: 1918 [nr. 12].
117556
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KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Recherches sur le sérum de la murène (Muraena
helena L). 1, La toxicité du sérum de la murène.
2, Les propriétes physiologiques du sérum / par
W. Kopaczewski. – Monaco : [s.n.], 1917. – 3, 3 s. ;
25 cm. – (Bulletin de l’Institut Océanographique ;
nr. 326-327)

Opis wg okł.
117557

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Réponse à la communication de M. Guy au sujet
de la réaction de lacto-gélification / par W. Kopa-
czewski. – Paris : Masson, 1935. – 5 s.

Extr.: Bull. Assoc. Fr. pour l’Etude du Cancer [i.e.:
Le Bulletin de l’Association Française pour l’Étude du
Cancer]. T. 24: 1935 nr. 6.

Opis wg okł.
117558

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Ricerche di controllo alla lattogelificazione dei
sieri / W. Kopaczewski. – Milano : [s.n.], 1936 (Mi-
lano : Industrie Grafiche Italiane Stucchi). – 9 s. ;
25 cm.

Odb.: Tumori. An. 22 fasc. 6.
BJ 117559

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Rôle des ions / W. Kopaczewski, M. Rosnow-
ski. – [S.l. : s.n., 1928]. – S. 14-31, 1 tabl. : tab.,
wykr. ; 24 cm. – (Études sur les Phénomènes
Électrocapillaires ; 5)

Extr.: Protoplasma. Leipzig T. 5: 1928 nr. 1.
Na książce nazwa aut. również: W. Kopaczewsky. Tyt.

nagł.
Bibliogr.

117560

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Sorption et ses applications / par W. Kopaczew-
ski. – [S.l. : s.n., 1931] (Paris : Impr. A. Maretheux
et L. Pactat). – 22 s.

Extr. Bull[etin] Sc[iences] Pharmacol[ogique]. T. 38:
1931.

117561

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Stéphane Leduc (1853-1939) / [par W. Kopaczew-
ski]. – [S.l. : s. n., 1939]. – ? s.

Extr.: Les Echos de Médecine. 1939 avril.
117562

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
La suppression du choc anaphylactique : note de
W. Kopaczewski et A. Vahram. – [Paris : s.n., 1919]
(Paris : Gauthier-Villars). – 3 s. ; 27 cm.

Extr.: Comptes Rendus [Hebdomadaires] des Séances
de l’Academie des Sciences. 1919 t. 169 séances du
4 août.

Tyt. nagł.
BJ 117563

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
La suppression du choc „Anaphylatoxique” / par
W. Kopaczewski. – [S.l. : s.n., 1919] (Paris : L. Ma-
retheux). – [3] s. ; 24 cm.

Extr.: Comptes Rendus des Séances de la Société
de Biologie [i.e. Comptes Rendus Hebdomadaires des
Séances et Mémoires de la Société de Biologie et de Ses
Filiales] A. 66: 1914 t. 2. T. 82: 1919.

Tyt. nagł.
BJ 117564

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Sur l’origine des anaphylatoxines / W. Kopaczew-
ski, S. Muttermilch. – Jena : G. Fischer, 1914. –
S. 539-549.

Extr.: Zeitschrift für Immunitätsforschung und Expe-
rimentelle Therapie. 1914 [nr 7].

117565

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Sur la dialyse de la maltase / par W. Kopaczew-
ski. – Paris : [s.n.], 1913. – 9 s.

Extr.: Annales de l’Institut Pasteur. [T. 27]: 1913 nr. 7.
117566

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Sur la dialyse de la maltase / note de W. Kopa-
czewski. – Paris : [s.n.], 1913. – 3 s.

Extr.: Comptes Rendus [Hebdomadaires] des Séances
de l’Academie des Sciences. 1913 t. 156.

117567

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Sur la tension superficielle du sérum normal de
cobaye et du sérum rendu toxique par l’action
des suspensions bactériennes ou des collöıdes /
W. Kopaczewski, S. Muttermilch. – Paris : [s.n.],
1914. – 2 s.

Extr.: C. R. des Séances de la Société de Biolo-
gie [i.e. Comptes Rendus Hebdomadaires des Séances
et Mémoires de la Société de Biologie et de Ses Filiales.
A. 66]: 1914 [t. 2 og. zb.] t. 77.

117568
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KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Sur le venin de la murène : (Muraena helena L.) /
par W. Kopaczewski. – Monaco : [s.n.], 1917. – 3 s. ;
25 cm.

Extr.: Bulletin de l’Institut Océanographique. [1917]
nr 329.

Opis wg okł.
117569

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Sur les changements physiques dans les sérums
rendus toxiques par addition de gélose ou de mi-
crobes / par W. Kopaczewski et S. Muttermilch ;
[travail du Laboratoire de m. Levaditi, á l’Institut
Pasteur]. – Paris : [s.n.], 1914. – 2 s.

Extr.: C. R. des Séances de la Société de Biolo-
gie [i.e. Comptes Rendus Hebdomadaires des Séances
et Mémoires de la Société de Biologie et de Ses Filiales]
A. 66: 1914 t. 2.

117570

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
La tension superficielle en biologie. 1, Le rôle de
la tension superficielle dans la réaction de Bor-
det-Wassermann / par W. Kopaczewski en collab.
avec J. Requin. – Paris : Vigot, 1921. – 21 s.

Extr.: Archiv de Physique Biologique. [Vol. 1: 1921].
117571

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
La tension superficielle en biologie. 2, Le rôle de
la tension superficielle dans les phénomènes de
choc par contact / par W. Kopaczewski. – Paris : Vi-
got Frères, 1922 (Lons-le-Saunier : L. Declume). –
20 s. : tab. ; 25 cm.

Extr.: Archives de Physique Biologique. Vol. 2: 1922
nr. 2.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ 117572

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
La tension superficielle en biologie. 3, Le rôle de
la tension superficielle dans la réaction de Bordet-
-Wassermann / par W. Kopaczewski et J. Réquin. –
Paris : Vigot Frères, 1922 (Lons-le-Saunier : L. Dec-
lume). – 12 s. : tab. ; 24 cm.

Extr.: Archives de Physique Biologique. Vol. 2: 1922
nr. 1-3.

Opis wg okł.
Bibliogr.
Fr. 1.25
BJ 117573

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
La tension superficielle en biologie. 4, La tension
superficielle et la narcose / par W. Kopaczewski. –

[Napoli : s.n.], 1922 (Napoli : A. Tocco). – S. [253]-
-262 : tab. ; 25 cm.

Estr.: Archivio di Scienze Biologiche. Vol. 3: 1922 nr. 3.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ 117574

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
La tension superficielle en biologie. 5, La tension
superficielle, le gonflement et la narcose / par
W. Kopaczewski. – Napoli : [s.n.], 1923 ([Napoli] :
„Aldina”). – S. [185]-192 : tab. ; 25 cm.

Estr.: Archivio di Scienze Biologiche. Vol. 5: 1923
nr. 1-2.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ 117575

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
La tension superficielle en biologie. 8, Tension
superficielle des matières médicamenteuses / par
W. Kopaczewski, Bem de Castro et G. de Castro. –
Paris : Vigot, 1923. – S. 71-83.

Extr.: Archives Internationales de Pharmacodynamie
et de Thérapie. 1924.

117576

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Théorie & pratique des collöıdes en biologie & en
médecine / W. Kopaczewski. – Paris : Vigot, 1923
(Reims : Monce). – IX, [2], 308 s. : il., rys., tab.,
wykr. ; 24 cm.

Bibliogr.
BUP 117577

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Traité de biocollöıdologie. T. 1, Pratique des
collöıdes. Fasc. 1, Propriétés mécaniques des
collöıdes. Fasc. 2, Mesure des concentrations
moléculaires et ioniques / W. Kopaczewski. –
2 éd. – Paris : Gauthier-Villars, 1930 (Paris : Gau-
thier-Villars). – 2 wol.(XVIII, 166, IV, [2] ; [5],
168-261, [1], VI s.) : il. ; 24 cm.

BN 117578

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Traité de biocollöıdologie. T. 1, Pratique des
collöıdes. Fasc. 3, Mesures capillaires et électri-
ques. Fasc. 4, Mesures optiques et données
nemériques / W. Kopaczewski. – 2 éd. – Paris :
Gauthier-Villars, 1930 (Paris : Gauthier-Villars). –
2 wol. ([5], 364-527, [1], VIII s., [1] ; [5], 530-786 s.) :
rys., wykr. ; 24 cm.

BN, BUW 117579
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KOPACZEWSKI, WŁADYSŁAW POZ. 117580

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Traité de biocollöıdologie. T. 2, Biocollöıdes ori-
gine, préparation, purification, propriétés. Fasc.
1, Géocollöıdes-phytocollöıdes. Fasc. 2, Zoo-
collöıdes / W. Kopaczewski. – Paris : Gauthier-
-Villars, 1931 (Paris : Gauthier-Villars). – 2 wol.
(XV, [1], 257 s. ; s. [259]-517) : il., tab. ; 25 cm.

Bibliogr.
BUP 117580

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Traité de biocollöıdologie. T. 3, Phénomènes
collöıdaux. Fasc. 1, Phénomènes de contact :
phénoménes électrocapillaires. Fasc. 2, Condi-
tions d’équilibre des collöıdes. Fasc. 3, Caractéres
généraux de l’état collöıdal / W. Kopaczewski. –
Paris : Gauthier-Villars, 1932-1933 (Paris : Gau-
thier-Villars). – 3 wol. (VIII, 168 s. ; s. [1], 170-363 ;
[1], 366-592) : il., rys., tab. ; 25 cm.

Bibliogr.
BUP 117581

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Traité de biocollöıdologie. T. 4, Etat collöıdal et
biologie. Fasc. 1, Essais de morphogénie. Fasc.
2, Considérations physico-chimiques sur la cel-
lulé. Fasc. 3, Problème de la perméabilité. Fasc.
4, Manifestations de la matière vivante. Fasc. 5,
Problème de sensibilisation et de choc. Fasc. 6,
Narcose / W. Kopaczewski. – Paris : Gauthier-Vil-
lars, 1933-1936 (Paris : Gauthier-Villars). – 6 wol.
(VIII, 102, [1] s. ; s. [5], 106-236, III ; [4], 238-426,
IV, [5] ; [5], 428-599, [1], VI ; [5], 602-762, VI ; [5],
764-924) : il., rys., wykr. ; 24 cm.

Bibliogr.
BUP, BUW 117582

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Traité de biocollöıdologie. T. 5, État collöıdal et
médécine. Fasc. 1, Le sang / W. Kopaczewski. –
Paris : Gauthier-Villars, 1937 (Paris : Gauthier-Vil-
lars). – XVI, 151, [2] s. ; 25 cm.

BUP 117583

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Transfusion sanguine / W. Kopaczewski. – Bruxel-
les : [s.n.], 1925. – 6 s.

Extr.: Bruxelles-Médical. 1925 nr. 11.
117584

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Über den Einfluss der Säuren auf die dialysierte
Maltase / W. Kopaczewski. – Berlin : J. Springer,
1914. – 5 s.

Extr.: Biochemische Zeitschrift. Bd. 67 : 1914 H. 4-5.
117585

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Über die Dialysierbarkeit und Eigenschaften der
Maltase / [von] W. Kopaczewski ; [aus dem In-
stitut Pasteur, Paris]. – Berlin : J. Springer, 1913
(Leipzig : O. Brandstetter). – S. [95]-104 : tab.,
wykr. ; 23 cm.

S.-Abdr.: Biochemische Zeitschrift. Bd. 56: 1913 H. 1-2.
Opis wg okł.
BJ, BUP 117586

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Über die Gelierung der Proteinkörper / [von]
W. Kopaczewski. – [S.l. : s.n., 1937]. – S. [180]-193 :
tab. ; 25 cm.

S.-Abdr.: Protoplasme. Leipzig Bd. 29: 1937 H. 2.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ, BUP 117587

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Über die Gelierung der Proteinkörper durch Ba-
sen / von W. Kopaczewski. – Dresden ; Leipzig :
Th. Steinkopff, 1937. – S. 102-103 ; 27 cm.

S.-Abdr.: Kolloid-Zeitschrift. Bd. 79: 1937 H. 1.
Tyt. nagł.
BJ 117588

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Über die physiologischen Wirkungen des Scil-
litins und Scillidiuretins / [von] W. Kopaczew-
ski ; [(aus dem Institut Pasteur, Paris)]. – Ber-
lin : J. Springer, 1914 (Leipzig : O. Brandstetter). –
S. [501]-508 : tab. ; 24 cm.

S.-Abdr.: Biochemische Zeitschrift. Bd. 66 H. 6.
Opis wg okł.
BJ, BUP 117589

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Über einen neuen Dialysator für analytische
Zwecke / W. Kopaczewski. – Berlin : J. Springer,
1913. – S. 28-29.

Extr.: Biochemische Zeitschrift. Bd. 54: 1914 H. 1-2.
117590

KOPACZEWSKI, Władysław (1886-1953)
Un Viscodensimètre / par W. Kopaczewski. – [S.l. :
s.n.], 1923. – 9, [1] s. : il., tab. ; 25 cm.
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POZ. 117601 KOPCIŃSKI, STEFAN

Extr.: Bulletin de la Société de Chimique Biologie.
Paris T. 5: 1923 nr. 4.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ 117591

KOPACZOWA, Helena zob. Nowicka-Kopaczo-
wa, Helena

KOPAL, Pawel (pseud.) zob. Stěhule, Josef Ladi-
slav (nazwa)

Kopalnia milionów. – Warszawa : Księg. „No-
wość”, [1922] (Warszawa : W. Piekarniak). – 32 s. ;
16 cm. – (Harry Piel Król Detektywów ; z. 1)

Opis wg okł.
Mk 300
BUW 117592

Kopalnie nafty i gazów ziemnych w Polsce. T. 1,
Brzeżne Karpaty Wschodnie / red. K. Tołwiński ;
Polski Instytut Geologiczny. – Warszawa [etc. :
s.n.], 1929 (Lwów : Książnica-Atlas). – [2], 208,
[1] s., [3] k. tabl. złoż., [3] k. tabl. złoż. luzem,
2 mapy : il., wykr., tab. ; 23 cm. – (Karpacka Stacja
Geologiczna ; biuletyn 18)

Tyt. równol.: Mines de Pétrole et de gaz naturels en
Pologne / sous la redaction de K. Tołwiński ; trad. par
St. Krajewski et L. Tranier.

Tekst pol. i fr.
T. 2 zob. Tołwiński Konstanty: Kopalnie nafty i gazów

w Polsce.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 117593

Kopalnie nafty i gazów ziemnych w Polsce. Z. 1 /
pod red. K. Tołwińskiego. – Borysław [etc. : s.n.],
1928 (Lwów : Książnica-Atlas). – [2], 24 s. : il.,
tab. ; 24 cm. – (Karpacka Stacja Geologiczna ; biu-
letyn 18)

BN 117594

Kopalnie nafty i gazów ziemnych w Polsce. Z. 2 /
pod red. K. Tołwińskiego. – Warszawa [etc. : s.n.],
1928 (Lwów : Książnica-Atlas). – [2], 36 s., [2] k.
tabl. luzem, 1 mapa : il., tab. ; 24 cm. – (Karpacka
Stacja Geologiczna ; biuletyn 18)

275 egz.
BN 117595

Kopalnie nafty i gazów ziemnych w Polsce. Z. 3,
Schodnica - Urycz - Opaka - Orów - Łopianka
i Spas - Witwica - Pobuk - Synowódzko Wyżne -
Strzelbice / pod red. K. Tołwińskiego ; Polski In-
stytut Geologiczny. – Warszawa [etc. : s.n.], 1929
(Lwów : Książnica-Atlas). – [2], 52 s., [4] k. tabl.
złoż., [1] k. mapa luzem : il., tab. ; 24 cm. – (Kar-
packa Stacja Geologiczna ; biuletyn 18)

BN, BUP 117596

Kopalnie Węgla Księcia Pszczyńskiego na Gór-
nym Śląsku. – Katowice : [Kattowitzer Buchdr.
und Verl.], 1929. – 102 s. : il. ; 19x23 cm + Ana-
lizy węgla : [6] k. + Wykaz sortymentów węgla
z kopalń Dyrekcji Kopalń Księcia Pszczyńskiego
w Katowicach wedle stanu z dnia 1 czerwca
1929 r. : [1] k. + Eksport węgli pszczyńskich na
poszczególne rynki zbytu w roku 1923, 26, 27
i 28 : [1] k. + Rozwój produkcji i wzrost za-
łogi na kopalniach Księcia Pszczyńskiego w latach
1770-1928 ([1] k. tabl. złoż.).

Tyt. okł.: Pszczyńskie Kopalnie Węgla „Unitas”. Naz-
wa wydaw. i druk. podana na pieczątce.

2000 egz.
BN, BŚ 117597

KOPANKIEWICZ, Zygmunt.
Ubezpieczenie pracowników umysłowych / Zyg-
munt Kopankiewicz. – Warszawa : Związek Pra-
cown. Kas Chorych i Instytucji Ubezp. Społeczn.,
1928 (Warszawa : Druk. „Robotnika” : Olesiński,
Merkel). – 68 s., [6] s. tabl. złoż., [2] k. tabl., [1] k.
tabl. złoż. : tab. ; 17 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 117598

KOPCEWICZ, Teodor (1910-1976)
Fazy seismiczne Gutenberga i metody analizy
seismogramów dla dalekich zaburzeń / T. Kop-
cewicz. – [Warszawa : s.n., 1938] ([Warszawa] :
Druk. Artystyczna). – 7, [1] s. : wykr. ; 24 cm.

Referat wygłoszony na posiedzeniu naukowym To-
warzystwa Geofizyków w Warszawie dn. 22 paździer-
nika 1937 r.

Odb.: Biuletyn Towarzystwa Geofizyków w Warsza-
wie. 1938 z. 15.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BN 117599

KOPCIŃSKI, Stefan (1878-1934)
Badania inteligencji umysłowo-chorych według
schematu Bernstejna / [podał] Stefan Kopciński ;
[ze Szpitala dla Umysłowo i Nerwowo Chorych
„Kochanówka” pod Łodzią]. – Warszawa : [s.n.],
1910 ([Warszawa] : L. Biliński i W. Maślankie-
wicz). – 27 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Neurologja Polska. [T. 1: 1910 z. 3].
Bibliogr.
BUW 117600

KOPCIŃSKI, Stefan (1878-1934)
Myśl, słowo, czyn : streszczenie odczytu Stefana
Kopcińskiego. – [Warszawa] : J. Kamiński, 1912. –
[1] k. ; 22 cm.

V Oddział Towarzystwa Kultury Polskiej 1912.
Tyt. nagł.

117601
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KOPCIŃSKI, STEFAN POZ. 117602

KOPCIŃSKI, Stefan (1878-1934)
Szkolnictwo i oświata a samorząd / Stefan Kop-
ciński. – [Warszawa] : Komitet Wyborczy Inteli-
gencji Pracującej, [1927] ([Warszawa] : Druk. „Ro-
botnika”). – 3, [1] s. ; 25 cm.

Tyt. nagł.
4000 egz.
BJ, BN, BUW 117602

KOPCIOWA, Jadwiga (1892-1964)
Dziennik młodej matki : rady i wskazówki na
okres macierzyństwa / Jadwiga Kopciowa. – Poz-
nań : nakł. i czcionkami Księg. św. Wojciecha,
[1937]. – 61 s. ; 18 cm. – (Skarbczyk Domowy Księ-
garni św. Wojciecha ; 15)

Nazwa pierw. aut.: Jadwiga Jaroszyńska.
3000 egz.
BJ, BN, BUP, KMT 117603

KOPCIOWA, Jadwiga (1892-1964)
Lebioda rośnie : powieść / Jadwiga Kopciowa. –
Warszawa : F. Hoesick, 1939 [i.e. 1938] (Warszawa :
J. Zielony). – 181, [1] s. ; 19 cm.

Nazwa pierw. aut.: Jadwiga Jaroszyńska.
BJ, BN, BUP 117604

Kopciuszek. – Kraków : Wydaw. Salonu Malarzy
Polskich, [1910]. – [14] s. : il. ; 27 cm.

Il.: M. B., nazwa: M. Barański. Na s. 1 okł.: Nr 10. Opis
wg okł.

117605

Kopciuszek. – Łódź : A. F. Mittler, [1930] (Łódź :
A. F. Mittler). – 24 s. : il. ; 15 cm. – (Moja Bibljo-
teczka ; nr 29)

BN 117606

Kopciuszek. – [S.l. : s.n., 1934] (Warszawa :
„Express”). – [8] s. : il. ; 24 cm.

Opis wg okł.
4000 egz.
BN 117607

Kopciuszek / [il. Karola Lesiewskiego]. – War-
szawa : „Nowe Wydaw.”, [1935] (Warszawa :
E. i K. Koziańscy). – [10] s. : il. ; 25 cm.

Opis wg okł.
5000 egz.
BN 117608

Kopciuszek : bajka z ilustracjami / [il. W. Li-
piński]. – Warszawa : skł. gł. Stowarzyszenie
Pracowników Księgarskich, [1928] (Warszawa :
„J. Cotty”). – 16 s. : il. ; 15 cm. – (Moje Czytanki ;
nr 4)

5100 egz.
BN 117609

Kopciuszek : baśń ludowa. – Częstochowa :
Red. „Dzwonka Częstochowskiego”, 1913. – 64 s. ;
12 cm. – (Biblioteka Domowa : dodatek do t. 5
„Dzwonka Częstochowskiego” 1913 roku)

Zawiera również: Dawne wspomnienie. Pudełko
czarodziejskie. Gawędy warsztatowe. Kilka słów
o wróblach. Ze świata roślinnego. Cyganka. Plotkar-
stwo. Zdarzenie w lesie. Bomba. Turecka uczelnia. Zgon
cichego bohatera. Żarty i dowcipy.

BUW 117610

KÖPCKE, Friedrich Franz
Biegi średnie : styl, tempo, taktyka / zest. F. F. Köp-
cke ; tł. Józef Jungraw. – Warszawa : M. Arct, 1925
(Warszawa : M. Arct). – Leporello ([4] s.) : il. ;
14 cm.

Zł 1.20
BUW 117611

KOPCZEWSKA, Anna (1892-1971)
Czem jest, może być i powinna być książka w ży-
ciu kobiety : (pogadanka dla młodzieży w szko-
łach żeńskich i koedukacyjnych) / [Anna Kop-
czewska]. – [S.l. : s.n., 1929] (Warszawa : F. Wy-
szyński). – 4 s. ; 25 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
Tyt. nagł.
BN, BUW 117612

KOPCZEWSKA, Anna (1892-1971)
Dni chwały : powieść na tle wojny moskiewskiej
1610 r. / Anna Kopczewska. – Warszawa : „Iskry”,
1936 (Warszawa : S. Niemiry Syn). – 254, [2] s. ;
18 cm.

Dod do: Iskry. 11, 1936 [i.e. R. 14: 1935/36 nr 1-16].
Ukazywało się poszytami.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 117613

KOPCZEWSKI, Władysław (1888-1969)
Pierwsze dziesięciolecie niepodległości / [oprac.
Władysław Kopczewski]. – Warszawa : „Iskry”,
1928 (Warszawa : S. Niemiry Syn pod zarz. J. Pu-
chalskiego). – 31, [1] s. : il., nuty ; 17 cm.

Tyt. okł.: 11 Listopada 1918-1928 : na pamiątkę 10-ej
rocznicy odzyskania niepodległości. Nazwa aut. na 2 s.
okł.

3000 egz.
BJ, BN, BUP 117614

KOPCZEWSKI, Władysław (1888-1969)
Pierwsze dziesięciolecie niepodległości / [oprac.
Władysław Kopczewski]. – Warszawa : „Iskry”,
1928 (Warszawa : S. Niemiry Syn pod zarz. J. Pu-
chalskiego). – 31, [1] s. : il., nuty ; 17 cm.
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POZ. 117626 KOPCZYŃSKI, JAN

Tyt. okł.: 11 Listopada 1918-1928 : na pamiątkę 10-ej
rocznicy odzyskania niepodległości. Nazwa aut. na 2 s.
okł.

Na 2 s. okł. wydrukowana dedykacja: „Swym uczen-
nicom Dyrekcja i nauczycielstwo Gimnazjum Żeń-
skiego Zofji Kurmanowej w Warszawie”.

BN 117615

KOPCZEWSKI, Władysław (1888-1969)
Zwycięzcy : tragedja w 6 aktach na tle konfe-
deracji targowickiej / Władysław Kopczewski. –
Kraków : G. Gebethner, 1911 (Kraków : Druk.
Związkowa pod zarz. A. Szyjewskiego). – 131 s. ;
23 cm.

K 3
BJ 117616

KOPCZYŃSKI, Antoni (pseud.) zob. Reymont,
Władysław Stanisław (nazwa)

KOPCZYŃSKI, Bronisław (1882-1964)
Wystawa cyklu obrazów Bronisława Kopczyń-
skiego „Lublin” w Towarzystwie Zachęty Sztuk
Pięknych : katalog ilustrowany z poufną poga-
wędką autora : październik 1918 / B. Kopczyń-
ski. – Warszawa : nakł. autora, 1918 (Warszawa :
J. Kopczyński). – 36 s., [1] k. tabl. : il. ; 20 cm.

Tyt. okł.: Lublin. Opis wg okł.
BN 117617

KOPCZYŃSKI, Edmund
Nadzór nad organami gromady : podręcznik dla
wójta zawierający a) Instrukcję Wydziału Powia-
towego; b) Wzory przykładowe / Edmund Kop-
czyński, Bronisław Wesołowski ; Samorządowy
Instytut Wydawniczy, Warszawa. – Warszawa :
[s.n.], 1939 (Warszawa : Druk. Sam. Inst. Wy-
daw.). – 55 s. : tab. ; 24 cm.

BJ, BN, BUP 117618

KOPCZYŃSKI, Edmund
Podręcznik dla gromadzkich komisyj rewizyj-
nych : (z wzorami i przykładami) / oprac.: Ed-
mund Kopczyński, Bronisław Wesołowski ; Sa-
morządowy Instytut Wydawniczy. – Warszawa :
[s.n.], 1939 (Warszawa : Druk. Samorz. Instytutu
Wydawniczego). – 48 s. : tab. ; 23 cm.

BJ, BN, BUW 117619

KOPCZYŃSKI, Edmund
Podręcznik dla sołtysów na obszarze byłego za-
boru rosyjskiego / Edmund Kopczyński. – War-
szawa : Związek Pracowników Samorządu Pow.
R. P., 1931 (Warszawa : Druk. Związku Pracow-
ników Administracji Gminnej R. P.). – 296 s. : il.,
rys., wykr. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 117620

KOPCZYŃSKI, Edmund
Regulaminy obrad gromadzkich organów
uchwalających: a) rady gromadzkiej; b) zebra-
nia gromadzkiego / Edmund Kopczyński. – War-
szawa : Samorządowy Instytut Wydawniczy,
[1939] (Warszawa : Druk. Sam. Inst. Wydaw.). –
24 s. ; 21 cm.

BJ, BN, BUW 117621

KOPCZYŃSKI, Feliks (1895-1960)
Kurs nauki obywatelskiej / [Feliks Kopczyński,
A. Hertz] ; Powszechny Uniwersytet Korespon-
dencyjny. – Warszawa : [s.n., non ante 1932]. –
318 s. pag. varia ; 35 cm.

Nazwy autorów poza s. tyt. Powiel. Tyt. nagł.
BN, BUP, BUW 117622

KOPCZYŃSKI, Feliks (1895-1960)
Liberja : zarys geograficzno-opisowy / Feliks Kop-
czyński. – Warszawa : Sekcja Geograficzna Tow.
Wiedzy Wojskowej, 1936 (Warszawa : B-cia Ko-
ziańscy : klisze i mapę wyk. Wojskowy Instytut
Geograficzny). – 159, [2] s., [48] k. tabl. : il., tab. ;
24 cm + Załączniki do „Liberji” (3 k. tabl. : mapa,
plan). – (Bibljoteka Służby Geograficznej ; t. 14)

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 117623

KOPCZYŃSKI, Jan (1868-1944)
Studnie wiercone i kopane : podręcznik dla biur
technicznych, budowlanych, studniarzy i osób
interesujących się studniami / Jan Kopczyński. –
[Poznań] : nakł. autora, 1935 ([Poznań] : Druk.
Nakładowa „Kupca”). – VIII, 167 s. : il., rys., tab. ;
21 cm.

1500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 117624

KOPCZYŃSKI, Jan (1876-1939)
Przepisy normujące prawa emerytalne funkcjo-
nariuszów państwowych i wojska / oprac. Jan
Kopczyński. – Warszawa : [s.n.], 1926 ([War-
szawa] : Druk. Państ.). – [3], V, 303 s. ; 23 cm.

5000 egz.
Zł 4
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 117625

KOPCZYŃSKI, Jan (1876-1939)
Przepisy normujące stosunek państwowej służby
cywilnej / oprac. Jan Kopczyński. – Warszawa :
Stowarzyszenie Urzędników Państwowych, 1925
(Warszawa : Druk. Techniczna). – 243, [2] s. : tab. ;
22 cm. – (Bibljoteka Urzędnicza)

5000 egz.
Zł 4
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 117626
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KOPCZYŃSKI, JANUSZ POZ. 117627

KOPCZYŃSKI, Janusz (ca 1831-post 1882)
Deux valses : pour le piano / par Janusz de Kop-
czyński. – Cracovie : A. Piwarski ; Varsovie : Ge-
bethner & Wolff, [1912] (Leipzig : Lith[ogr.], Stich.
und Druck. C. G. Röder). – 7 s. : il. ; 35 cm.

Zawiera: Deux valses no. 1 ; No. 2.
Znak wydaw.: A. P. & Co. 257 : mk 1.50, mk 1.80 (opr.),

kop. 90
BN 117627

KOPCZYŃSKI, Janusz (ca 1831-post 1882)
1er [Premier] quatuor sur des thèmes russes pour
deux violons, alto et violoncelle : op. 9 / par Janusz
de Kopczyński. – [Głosy]. – Cracovie : A. Piwar-
ski ; Varsovie : Gebethner & Wolff, [1912] (Leip-
zig : C. G. Röder). – 4 głosy: (9 ; 8 ; 8 ; 8 s.) ;
34 cm.

Głosy: violino 1mo, violino 2do, alto, violoncello.
Znak wydaw.: A. P. & Co. 259 : mk 3.50, mk 4 (opr.)
BN 117628

KOPCZYŃSKI, Janusz (ca 1831-post 1882)
Quatre morceaux : pour piano / par Janusz de
Kopczyński. – Cracovie : A. Piwarski ; Varsovie :
Gebethner & Wolff, [1912] (Leipzig : Lith[ogr.],
Stich. und Druck. C. G. Röder). – 7 s. : il. ; 34 cm.

Zawiera: 1. Prélude ; 2. Petite valse ; 3. Moment mu-
sical ; 4. Romance sans paroles.

Znak wydaw.: A. P. & Co. 258 : mk 2, mk 2.40 (opr.),
rb. 1.20

BN 117629

KOPCZYŃSKI, Onufry Bronisław (1916-1943)
Czyn użyteczny. 1, Synteza jutra / Onufry Bro-
nisław Kopczyński. – Warszawa : skł. gł. Dom
Książki Polskiej, 1935 [i.e. 1934] (Warszawa :
S. Kopczyński). – 59 s. ; 17 cm.

BJ, BN, BUW 117630

KOPCZYŃSKI, Onufry Bronisław (1916-1943)
Tak samo nudzę się jak ty = I’m bored like
you : slow-fox / słowa, muz. i arr. Sławomir Bro-
nicz. – [Partytura i głosy]. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, cop. 1936 ([Warszawa] : Druk. i Lit[ogr]
H. Imielski). – 4 s. ; 25 cm. + Głosy (17 k.). – (Ob-
ligato ; [nr] 274)

Na orkiestrę salonową.
Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Onufry Bronisław Kop-

czyński.
1-sza nagroda konkursu SIM’u w 1936 r.
Znak wydaw.: G. 7134 W.
BUP 117631

KOPCZYŃSKI, Onufry Bronisław (1916-1943)
Tak samo nudzę się jak ty : slow-fox / muz. i słowa
Sławomir Bronicz. – [Partytura]. – Warszawa : Ge-
bethner i Wolff, cop. 1936 ([Warszawa] : Lit[ogr.]
i druk. H. Imielski). – [4] s. ; 34 cm. – (Co Śpiewa
Warszawa ; [nr] 260)

Na głos z fort.
Tyt. równol.: I’am bored like you. Na s. tyt. pseud.

aut., nazwa: Onufry Bronisław Kopczyński.
1-sza nagroda SIM’u w konkursie 1936 r.
Znak wydaw.: G.7130 W.
BN 117632

KOPCZYŃSKI, Stanisław
Powiat przasnyski : przemysł ludowy / oprac.
Stanisław Kopczyński ; na podstawie materiałów
T-wa Popierania Przemysłu Ludowego w War-
szawie które zebr. Józef Garczarczyk ; Reprezen-
tacja Towarzystw Popierania Przemysłu Ludo-
wego. – Warszawa : Warszawski Wojewódzki Ko-
mitet Regjonalny, 1930 (Warszawa : Warszawskie
Zakł. Graf.). – 127, [1] s. : il., tab. ; 23 cm. – (Ma-
teriały do monografji przemysłu i sztuki ludowej
w Polsce ; t. 1)

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ 117633

KOPCZYŃSKI, Stanisław
Przemysł ludowy na tle stosunków gospodar-
czych powiatu włodawskiego / oprac. Stanisław
Kopczyński przy pomocy Stanisława Pukasie-
wicza ; Wydawnictwo Reprezentacji Towarzy-
stwa Przemysłu Ludowego. – Warszawa : [s.n.] ;
Włodawa : Sejmik Powiatowy, 1930 (Warszawa :
Druk. Zrzeszenia Samorządów Powiatowych). –
XI, [1], 287 s., [3] k. tabl. : il., tab. ; 24 cm. – (Ma-
teriały do monografji przemysłu i sztuki ludowej
w Polsce ; t. 2)

Tyt. okł.: Przemysł ludowy : powiat włodawski.
Bibliogr.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BŚ, BUW, KMT 117634

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Badania doświadczalne z zakresu anatomii i fizy-
ologii tylnych korzeni nerwów kręgowych / na-
pisał Stanisław Kopczyński ; z Pracowni dr. med.
E. Flatau’a w Warszawie. – Lwów : [s.n.], 1906
(Lwów : „Druk. Ludowa” : światłodruk „Gali-
cya”). – 179 s., 6 tabl. ; 26 cm.

Rys. Lehr.
Odb.: Polskie Archiwum Nauk Biologicznych i Le-

karskich. T. 3.
Rb. 1.20

117635

460



POZ. 117645 KOPCZYŃSKI, STANISŁAW

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Co samorządy dla spraw hygieny szkolnej zro-
biły, a co zrobić powinny : wynik ankiety, prze-
prowadzonej przez Referat Hygieny Szkolnej
Dyrekcyi Służby Zdrowia Publicznego miasta
stoł. Warszawy : referat odczytany w Warszawie,
w sali biliotecznej Rady Miejskiej, na Sesyi Komi-
syi Organizacyjnej Związku Miast, d. 14 kwietnia
1918 r. / Stanisław Kopczyński. – Warszawa : [s.n.],
1918 ([Warszawa] : Galewski i Dau). – 38 s. : tab. ;
24 cm. – (Wydawnictwo Związku Miast Króle-
stwa Polskiego)

BN, BUW 117636

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Co samorządy miejskie dla spraw hygieny szkol-
nej zrobiły, a co zrobić powinny : (referat odczy-
tany na Zjeździe przedstawicieli Związku Miast
w dn. 14 kwietnia 1918 r. na podstawie ankiety,
przeprowadzonej przez Dyrekcyę Służby Zdro-
wia Publicznego M. S. W.) / Stanisław Kopczyn-
ski[!]. – Warszawa : [s.n.], 1918 ([Warszawa] :
K. Kowalewski). – [2], 39 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Samorząd Miejski. Z. 2.
Na s. tyt. nazwa aut. mylnie, właśc.: Stanisław Kop-

czyński.
BN 117637

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Contribution á l’étude de l’anatomie pathologi-
que et de la pathogénie de la chorée (Chorea mi-
nor syderchami) / Stanislas Kopczyński. – [S.l. :
s.n., 1904]. – 12 s.

Extr.: Revue Neurologique. Paryż nr 15.
117638

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Ein Fall von Syphilis des Rückenmarks und seiner
Häute in der Lumbosacralgegend / St. Kopczyń-
ski ; [aus der Nervenklinik des Krankenhauses
zum hl. Geist und aus dem Laboratorium von Dr.
E. Flatau in Warschau]. – Leipzig : F. C. W. Vo-
gel, 1903 (Leipzig : [na tabl.] R. Hahn (H. Otto). –
S. [1], 178-206, [1] k. tabl. : rys. ; 22 cm.

S.-Abdr.: Deutsche Zeitschrift für Nervenheilkunde.
Bd. 24.

Tyt. nagł.: Ein Fall von Syphilis des Rückenmarks und
seiner Häute in der Lumbosacralgegend (Meningo-
myelitis lumbosacralis syphilitica) mit ungewöhnlichen
trophischen Störungen. Opis wg okł.

BN 117639

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Hygjena i szkoła : (podług odczytu publicznego,
wygłoszonego w dniu 7 kwietnia 1905 r. w War-
szawie i w dniu 9 maja 1905 r. w Łodzi) / napisał
Stanisław Kopczyński. – Warszawa : nakł. i dr.
M. Arct, 1905. – 93 s. : rys., tab. ; 13 cm. – (Książki
dla Wszystkich ; nr 317)

Kop. 20, hal. 52
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 117640

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Higjena szkolna i wychowanie fizyczne na Za-
chodzie / Stanisław Kopczyński. – Warszawa : skł.
gł. Książnica-Atlas, 1926 (Włocławek : Neuman &
Tomaszewski). – [2], 29 s. ; 22 cm.

Odb.: Medycyna Doświadczalna i Społeczna. T. 6:
1926 z. 1-2.

BN 117641

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Hygiena szkolna i wychowanie fizyczne w szko-
łach Rzeczypospolitej : (sprawozdanie za rok
1924 i 1925) / Stanisław Kopczyński. – Warszawa :
[s.n.], 1927 ([Warszawa] : Druk. Kooperatywy Pra-
cowników Drukarskich). – [2], 34 s. : tab. ; 22 cm.

Odb.: Zdrowie. [R.:42]: 1927 nr 4.
BJ, BN 117642

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Inspektor szkolny jako wizytator higjeny w szko-
łach / Stanisław Kopczyński. – Warszawa : Zwią-
zek Inspektorów Szkolnych Rzeczypospolitej
Polskiej, 1925 (Warszawa : „A. Michalski”). – 12 s. ;
23 cm.

200 egz.
BJ, BN, BUW 117643

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Jak ustrzec dzieci i młodzież od nerwowości? /
Stanisław Kopczyński. – Warszawa : „Bluszcz”,
1927 (Warszawa : „Bluszcz”). – 38, [1] s. ; 17 cm.

Podług odczytów, wygłoszonych przez radio war-
szawskie w dn. 6 i 20 listopada 1926 r.

8000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 117644

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Kilka słów o Wydziale Lekarskim Uniwersytetu
Warszawskiego na schyłku XIX wieku / Stanisław
Kopczyński. – [S.l. : s.n., 1926] (Poznań : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – 5 s. ; 28 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. Poznań R. 38: 1926 z. 21.
Tyt. nagł.
BJ, BUW 117645
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KOPCZYŃSKI, STANISŁAW POZ. 117646

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Kolonje letnie dla młodzieży szkolnej / Stanisław
Kopczyński. – [S.l. : s.n., 1927] ([Warszawa] : „Ko-
opdruk”). – 10 s. ; 23 cm.

Odb.: Zdrowie. [Warszawa R.: 42] 1927 nr 6.
Podług odczytu, wygłoszonego przez radjo war-

szawskie w d. 25 kwietnia 1927 r.
BUW 117646

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Nerwowość młodzieży szkolnej / podał Stanisław
Kopczyński. – Warszawa : [s.n.], 1903. – S. 378-389.

Rzecz odczytana na posiedzeniu wydziału Wycho-
wawczego War. Tow. Hygienicz. w d. 4 lutego 1903.

Odb.: Zdrowie. [R. 19]: 1903 nr 5.
117647

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Nerwowość u dzieci : (przejawy, przyczyny i za-
pobieganie) / Stanisław Kopczyński. – Warszawa :
skł. gł. E. Wende, 1914 ([Warszawa] : T. Jankow-
ski). – 18 s. ; 22 cm.

Odb.: Dziecko. [R. 2: 1914 z. 5-7].
Kop. 25, hal. 65
BUW 117648

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Opieka higjeniczno-lekarska nad dzieckiem nor-
malnem w szkole / Stanisław Kopczyński. – War-
szawa : [s.n.], 1929 ([Warszawa] : „Rola” J. Bu-
rian). – 17, [11] s., [4] s. tabl., [5] k. tabl. ;
25 cm. – (Zagadnienia Opieki nad Macierzyń-
stwem, Dziećmi i Młodzieżą w Polsce : wydaw-
nictwo zbiorowe / pod red. Bronisława Krakow-
skiego ; nr 1)

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 117649

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Pogadanki higjeniczne : projekty i wskazówki
metodyczne / St. Kopczyński i W. Haberkan-
tówna. – Warszawa : skł. gł. [M.] Arct, 1924 (War-
szawa : Druk. Rolnicza). – 22, [1] s. ; 22 cm.

Odb.: Szkoła Powszechna.
BJ, BN, BUP, BUW 117650

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Praca umysłowa a zawód lekarski / Stanisław
Kopczyński. – [S.l. : s.n., 1912] (Warszawa : K. Ko-
walewski). – 18 s. ; 22 cm.

Odb.: Medycyna i Kronika Lekarska. [R. 47]: 1912 [nr
41].

Opis wg okł.
117651

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Przypadek syfilisu opon i rdzenia w części lędź-
wiowo-krzyżowej (meningo-myelitis lumbo-sac-
ralis syphilitica), z niezwykłemi zaburzeniami
odżywczemi / podał Stanisław Kopczyński. –
Warszawa : [s.n.], 1902. – 22 s.

Odb.: Medycyna. T.: 30: 1902 nr 15-17.
Kop. 30

117652

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Recherches experimentales physiologiques et a-
natomiques sur les racines postérieures des nerfs
spinaux / par Stanislas Kopczyński ; travail fait la-
boratoire de E. Flatau à Varsovie. – Léopol : [s.n.],
1906 (Léopol : Impr. Ludowa). – S. [3], 100-190,
5 k. tabl. ; 23 cm.

Extr.: Archives Polonaises des Sciences Biologiques
et Médicales. T. 3.

BUP, BUW 117653

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Rola lekarza powiatowego w dozorze higje-
niczno-lekarskim nad szkołami : (podług wykła-
dów dla kandydatów na lekarzy powiatowych,
wygłoszonych w grudniu 1917 r.) / Stanisław
Kopczyński. – Warszawa : Dyrekcja Służby Zdro-
wia Publicznego Ministerstwa Spraw Wewnętrz-
nych, 1918 (Warszawa : W. Piekarniak). – 45 s. :
tab. ; 24 cm. – (Kursy Przygotowawcze dla Leka-
rzy Powiatowych Królestwa Polskiego)

M 1.50
BJ, BN, BUW 117654

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Rola lekarza powiatowego w dozorze higje-
niczno-lekarskim nad szkołami : (podług wykła-
dów dla kandydatów na lekarzy powiatowych,
wygłoszonych w Warszawie w grudniu 1917 r.) /
Stanisław Kopczyński. – Wyd. 2. – Warszawa :
Min. Zdrowia Publicznego, 1919 ([Warszawa] :
Druk. Państ.). – 63, [1] s. : tab. ; 23 cm. – (Wydaw-
nictwo Departamentu Opieki nad Dziećmi i Mło-
dzieżą. Wydział Higjeny Szkolnej / Ministerstwo
Zdrowia Publicznego ; nr 7)

BN, BUP, BUW 117655

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Stan zdrowia uczniów warszawskiej siedmiokla-
sowej szkoły handlowej w świetle cyfr : (rzecz od-
czytana na posiedz. Wydziału Wychowawczego
W. T. H. w d. 20/III 1901) / podał Stanisław Kop-
czyński. – Warszawa : [s.n.], 1901 ([Warszawa] :
S. Niemiry Synowie). – 32 s. : tab. ; 22 cm.
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POZ. 117666 KOPCZYŃSKI, STANISŁAW

Odb.: Zdrowie. [R. 17]: 1901 nr 5-6.
100 egz.
BUW 117656

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Szkice higjeniczno-wychowawcze : (z dziedziny
higjeny domowej i szkolnej) / Stanisław Kop-
czyński. – Warszawa : S. Sadowski, 1910 ([War-
szawa] : K. Trębiński). – 230, [1] s., [1] k. tabl. ;
17 cm.

Stanowi t. 1.
Kop. 90
BJ, BN, BUW 117657

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Szkice higjeniczno-wychowawcze : (z dziedziny
higjeny domowej i szkolnej) / Stanisław Kop-
czyński. – Warszawa : S. Sadowski, 1911 ([War-
szawa] : K. Trębiński). – 230, [1] s., [1] k. tabl. ;
17 cm.

Stanowi t. 1.
Wyd. okładkowe. K. tyt. i tekst ze składu wydania:

Warszawa, 1910.
BN 117658

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Szkice higjeniczno-wychowawcze : (z dziedziny
higjeny domowej i szkolnej). T. 2 / Stanisław Kop-
czyński. – Lwów ; Warszawa : Książnica Polska
Tow. Nauczycieli Szkół Wyższych, 1923 (Lwów :
A. Gojawiczyński). – [8], 168 s. : tab. ; 21 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 117659

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Szkoły-uzdrowiska / Stanisław Kopczyński. –
Warszawa : skł. gł. Książnica-Atlas, 1930 (War-
szawa : Druk. P. K. O.). – 14 s. ; 21 cm.

Odb.: Oświata i Wychowanie. 1930 nr 3.
BN, BŚ 117660

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Udział niektórych instytucyi publicznych w spra-
wie wychowania hygienicznego : (rzecz, odczy-
tana na posiedzeniu Wydziału Szpitali i Przytuł-
ków Warsz. Tow. Hygienicznego w d. 5 wrześ-
nia r. b.) / podał Stanisław Kopczyński. – [S.l. :
s.n., 1902]. – 18 s. ; 24 cm.

[Odb.]: Czasopismo Lekarskie. [Łódź] T. 4: 1902
nr 9-[10].

Tyt. nagł.
BN 117661

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Un case de surdité verbale pure / S. Kopczyński
et N. Zylberblast-Zand. – Paris : [s.n., 1922]. –
S. [1], 1338-1344.

Extr.: Revue Neurologique.
117662

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Urządzenia hygieniczne we wzorowych szko-
łach w Szwajcaryi i w Niemczech : (sprawozdanie
z wycieczki naukowej zagranicę[!] / podał Stani-
sław Kopczyński. – Warszawa : [s.n.], 1902 ([War-
szawa] : Synowie S. Niemiry). – 9 s. ; 22 cm.

Odb.: Zdrowie. [R. 17]: 1901 nr 5-6.
Kop. 20
BUW 117663

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
W sprawie anatomii patologicznej i patogenezy
pląsawicy (chorea minor s. Sydenchami) / Sta-
nisław Kopczyński ; [z Oddziału Chorób Wew-
nętrznych dra med. J. Pawińskiego w Szpitalu
św. Ducha i Pracowni dra med. E. Flataua]. – War-
szawa : [s.n.], 1902 (Warszawa : K. Kowalewski). –
13 s. ; 25 cm.

Według odczytu i demonstracyi preparatów mikro-
skopowych na posiedzeniu W. T. Lek. w dniu 3-im lu-
tego r. b.

Odb.: Gazeta Lekarska. [R. 38: 1903 nr 17-19].
117664

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
W sprawie leczenia pląsawicy (chorea minor) /
podał Stanisław Kopczyński. – [Warszawa : s.n.,
1904] (Lodz : Tip. S. Dembskij). – 19 s. ; 17 cm.

Tyt. nagł.
Odb.: Czasopismo Lekarskie. [T. 6]: 1904 nr 10.

117665

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Wskazówki do badań higjeniczno-szkolnych :
(prowadzenie „Karty zdrowia”) / Stanisław Kop-
czyński. – Warszawa : [s.n.], 1918 ([Warszawa] :
Druk. Państ. Królestwa Polskiego). – 30 s., [1] k.
tabl. ; 24 cm. – (Wydawnictwa Wydziału Opieki
Państwowej nad Dzieckiem i Matką. Referat
Higjeny Szkolnej / Królewsko-Polskie Minister-
stwo Zdrowia Publicznego, Opieki Społecznej
i Ochrony Pracy ; nr 4)

Z polecenia Ministra Zdrowia Publicznego, Opieki
Społecznej i Ochrony Pracy.

BN, BUW 117666
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KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Wskazówki do badań higjeniczno-szkolnych :
(prowadzenie „Karty zdrowia”) / Stanisław Kop-
czyński. – Wyd. 2. – Warszawa : [s.n.], 1919 ([War-
szawa] : Druk. Państ.). – 37 s., [1] k. tabl. : tab. ;
23 cm. – (Wydawnictwa Departamentu Opieki
Państwowej nad Dziećmi i Młodzieżą. Wydział
Higjeny Szkolnej / Ministerstwo Zdrowia Pu-
blicznego ; nr 4)

BJ, BN, BUP 117667

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Zadania higjenistki szkolnej / Stanisław Kopczyń-
ski. – Warszawa : Związek Insp. Szk. w Rzeczp.
Polskiej, 1928. – [2], 10 s. ; 24 cm.

Odczyt wygłoszony w dn. 17 listopada 1928 r. w Pań-
stwowej Szkole Higjeny na dorocznym walnym Zjeź-
dzie Polskiego Stowarzyszenia Pielęgniarek Zawodo-
wych.

Odb.: Sprawy Szkolne. Nr 4.
BJ 117668

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Zasady higjeny szkolnej : (podług zbiorowego
dzieła p.t. „Higjena szkolna”) / Stanisław Kop-
czyński. – Warszawa : M. Arct, 1924 (Warszawa :
M. Arct). – 216 s. : rys., tab., wykr. ; 22 cm.

Zł 3.20
BJ, BN, BUP, BUW 117669

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Zdrowie dziatwy szkół powszechnych w Polsce /
Stanisław Kopczyński. – Warszawa : skł. gł. Książ-
nica-Atlas, 1929 (Warszawa : Druk. Wzorowa). –
56 s., II k. tabl. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Nowiny Społeczno-Lekarskie. 1928 nr 21, 23
i 1929 nr 1.

BJ, BN, BUP, BUW, KMT 117670

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Znużenie : odczyt wygłoszony w sali Muzeum
Przemysłu i Rolnictwa / przez Stanisława Kop-
czyńskiego. – Warszawa : nakł. i dr. M. Arct,
1902. – 47 s. : rys. ; 13 cm. – (Książki dla Wszyst-
kich ; 56)

Kop. 10
BJ, BN, BUW 117671

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Zur Kenntniss der Symptomatologie und pa-
thologischen Anatomie der Lues cerebri / von
St. Kopczyński ; (aus dem Laboratorium des Prof.
H. Oppenheim in Berlin). – Leipzig : F. C. W. Vo-
gel, 1901. – S. [2], 217-238 : rys. ; 23 cm.

Sep.-Abdr.: Deutsche Zeitschrift für Nervenheil-
kunde. Bd. 20.

BN 117672

KOPCZYŃSKI, Stanisław (1873-1933)
Życie mowy : odczyt wygłoszony w sali Mu-
zeum Przemysłu i Rolnictwa w dniu 12 listo-
pada 1902 r. / St. Kopczyński. – Warszawa : [s.n.],
1903 ([Warszawa] : S. Orgelbranda Synowie). –
[2], 34 s. ; 19 cm.

Odb.: Wszechświat. [T. 22: 1903 nr 1-2].
BUW 117673

KOPCZYŃSKI, Stefan (1908-1942)
Über das Saponin und seine systematische Aus-
werlung in der Iridaceentribus der Sisyrinchieae /
von Stefan Kopczyński. – Bottrop i. W. : Postberg,
1933. – VI, 41 s. ; 21 cm.

Dysertacja.
117674

KOPCZYŃSKI, Stefan W.
Samochód : podręcznik do nauki o samochodzie
bez pomocy nauczyciela / Stefan W. Kopczyński. –
Warszawa : skł. gł. Dom Książki Polskiej, 1933
(Warszawa : L. Kopczyński). – 65, [2] s. : il. ; 22 cm.

1000 egz.
Zł 4
BJ, BN 117675

KOPCZYŃSKI, Tadeusz (1888-1941)
W pierwszą rocznicę oswobodzenia ziemi lesz-
czyńskiej (17 stycznia 1921 r.) / Tadeusz Kopczyń-
ski. – Leszno : czcionkami i nakł. Druk. Leszczyń-
skiej, 1921. – 28, [4] s. ; 23 cm.

BN, BUP 117676

KOPCZYŃSKI, Walenty (1884-1945)
Konstrukcje spawane łukiem / [W. Kopczyński]. –
[Warszawa] : Wytwórnia Maszyn Elektrycznych
„Elektrobudowa”, [1939] (Łódź : B. Kotkowski). –
S. 25-31, [1] : il., rys. ; 24 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN 117677

KOPCZYŃSKI, Walenty (1884-1945)
Obliczenia silników asynchronicznych / W. Kop-
czyński. – [S.l.] : „Elektrobudowa”, [1938] (Łódź :
B. Kotkowski). – 132, [4] s. : rys., tab., wykr. ; 24 cm.

Bibliogr.
1100 egz.
BN, BUW 117678
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KOPCZYŃSKI, Walenty (1884-1945)
Silniki asynchroniczne : obsługa i przewijanie /
napisał W. Kopczyński. – Warszawa : J. Lisow-
ska, [1937] (Warszawa : Druk. Gospodarcza). – 68,
[1] s., VIII k. tabl., 2 s. tabl. : il., rys., tab. ; 20 cm. –
(Biblioteka Montera i Technika Elektrycznego /
pod red. M. Pożaryskiego ; t. 1)

BJ, BN, BŚ 117679

KOPCZYŃSKI, Walenty (1884-1945)
Spawanie łukiem elektrycznym / [W. Kopczyń-
ski] ; „Elektrobudowa”, Spółka Akcyjna, Łódź. –
Łódź : Wytwórnia Maszyn Elektrycznych „Elek-
trobudowa”, 1935 (Łódź : B. Kotkowski). – 41,
[2] s. : il., rys., tab., wykr. ; 24 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
1500 egz.
BN 117680

KOPCZYŃSKI, Walenty (1884-1945)
Spawarki łukowe / [W. Kopczyński]. – [War-
szawa : s.n., 1935] (Warszawa : „Druk. Polska”
w dzierżawie Spółki Wydawniczej Czasopism). –
3, [1] s. : il., rys., wykr. ; 30 cm.

Odb.: Wiadomości Elektrotechniczne. 1935 z. 4.
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
500 egz.
BJ, BN 117681

KOPCZYŃSKI, Walenty (1884-1945)
Transformatory i ich ochrony / W. Kopczyński. –
[S.l. : s.n., 1937] (Warszawa : „Druk. Polska”
w dzierżawie Spółki Wydawniczej Czasopism). –
2 s. : il. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. [Warszawa] 1937
z. 10.

Tyt. nagł.
500 egz.
BN 117682

KOPCZYŃSKI, Walenty (1884-1945)
Uzwojenia ułamkowe niesymetryczne prądu
zmiennego / W. Kopczyński. – [Warszawa : s.n.,
1932] (Warszawa : „Druk. Polska”). – 8 s. : rys.,
tab. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. 1932 z. 2-3.
Tyt. nagł.
50 egz.
BJ, BN, BUW 117683

KOPCZYŃSKI, Walenty (1884-1945)
Uzwojenia wirników oraz reparacja maszyn
prądu stałego / przez W. Kopczyńskiego. – Łódź :
[s.n.], 1930 (Warszawa : „Druk. Polska”). – 128 s. :
il., rys., tab. ; 25 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 117684

KOPCZYŃSKI, Walenty (1884-1945)
Wytrzymałość elektryczna olejów izolacyjnych /
W. Kopczyński. – [Warszawa : s.n., 1931] (War-
szawa : „Druk. Polska”). – 3, [1] s. : tab., wykr. ;
30 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. [R. 13]: 1931 z. 9.
Tyt. nagł.
300 egz.
BJ, BN 117685

KOPCZYŃSKI, Walenty (1884-1945)
Z teorji i praktyki transformatorów / W. Kopczyń-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1930 (Warszawa : „Druk.
Polska”). – 11, [1] s. : il., tab., wykr. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. Nr 8-9.
Opis wg okł.
50 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 117686

KOPCZYŃSKI, Wiesław : Anatomja porównaw-
cza zwierząt domowych zob. Hoyer, Henryk Fer-
dynand (1864-1947): Toż.

KOPCZYŃSKI, Witold Roman (1903-1967)
Zur Frage des tragfähigen Amputationsstump-
fes / Witold Roman Kopczynski. – [Berlin : s.n.,
1932]. – 28 s.

Dysertacja.
Bibliogr.

117687

KOPECKA, Ida
„Jeśli kto pragnie...” : rozmyślania eucharys-
tyczne / Ida Kopecka. – Mikołów : „Salvator”, 1938
(Mikołów : „Salvator”). – 189 s. ; 20 cm.

BJ, BN, BŚ 117688

KOPECZNY, Franciszek (1875-1971)
Zbiór przepisów o radjofonji dotyczących radjo-
stacyj odbiorczych : podręcznik informacyjny /
oprac. Fr. Kopeczny. – Warszawa : Polskie Radjo,
1929 (Warszawa : „Druk. Polska”). – 133, X, [1] s. ;
16 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 117689

KOPEĆ, Antoni (1909-1983)
Ocena rocznego wyżywienia żołnierza w jednym
z oddziałów wojskowych / Antoni Kopeć. – War-
szawa : [s.n.], 1939 (Warszawa : „Drukprasa”). –
27 s. ; 25 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. 1939 t. 33 nr 2.
BJ, BN 117690

KOPEĆ, Bohdan (1910-1987)
„Mazpułki” organizacja młodych rolników Łot-
wy / Bohdan Kopeć. – Wilno : [s.n., 1936] (Wilno :
„Znicz”). – 4 s. ; 24 cm.
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Odb.: Tygodnik Rolniczy. [R. 20: 1936 nr 45-46].
Tyt. nagł.
50 egz.
BJ, BN 117691

KOPEĆ, Bohdan (1910-1987)
Monografia handlu zbożem w powiecie nowo-
gródzkim / oprac. Bohdan Kopeć ; wykonana
przy współudz. Wileńskiej Izby Rolniczej i Zak-
ładu Ekonomii Rolniczej Uniwersytetu Stefana
Batorego. – Warszawa : [s.n.], 1937. – [1], 2, 51 k. :
tab., wykr. ; 32 cm. – (Materiały do Prac Między-
samorządowej Komisji Handlu Wewnętrznego.
Sekcja Rolna)

Tyt. okł.: Rynek zbożowy : monografia powiatowa :
powiat Nowogródek.

Powiel.
BJ, BN 117692

KOPEĆ, Bohdan (1910-1987)
Wychodźtwo sezonowe z Ziemi Wileńskiej do
Łotwy / Bohdan Kopeć. – Wilno : [s.n.], 1938
(Wilno : „Znicz”). – VIII, 176 s., [1] k. tabl. : il.,
tab. ; 23 cm. – (Prace Zakładu Ekonomii Rolniczej
Uniwersytetu Stefana Batorego w Wilnie / pod
red. W. Staniewicza ; nr 20)

Przedmowa / Witold Staniewicz.
Dysertacja.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 117693

KOPEĆ, Henryk
Kryzys klasy politycznej w Polsce w świetle sta-
tystyki / Henryk Kopeć. – Warszawa : [s.n.], 1936
([Warszawa : Druk. Artystyczna]). – 32 s. : tab. ;
24 cm.

Odb.: Droga. 1936 nr 7-8.
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 117694

KOPEĆ, Józef: „Oświata - to potęga” zob.
„Oświata - to potęga” BP 1901-1939 t.: Jedno-
dniówki

KOPEĆ, Józef (1762-1827)
Niewola i ciekawe przygody jenerała polskiego
Józefa Kopcia podług jego własnych pamiętni-
ków ułożone. – Wyd. 4. – Lwów : Komitet Wy-
dawnictwa Dziełek Ludowych, 1906 ([Lwów :
S. Bednarski]). – 63 s. : il. ; 16 cm. – (Wydawnictwo
Ludowe ; R. 25 ks. 10)

Hal. 25
BN 117695

KOPEĆ, Józef (1762-1827)
Niewola i ciekawe przygody jenerała polskiego
Józefa Kopcia podług jego własnych pamiętni-
ków ułożone. – Wyd. 5. – Lwów : Komitet Wy-
dawnictwa Dziełek Ludowych, 1911 (Lwów :
S. Bednarski). – 64 s. : il. ; 17 cm. – (Wydawnictwo
Ludowe)

Tyt. okł.: Przygody Kopcia.
BN 117696

KOPEĆ, Józef (1893-?)
Nasze ziemie wschodnie : (materiał do poga-
danek żołniersko-obywatelskich w dniach ob-
chodu „Tygodnia Ziem Wschodnich”) / Józef Ko-
peć. – Warszawa : Zarząd Gł. Tow. Rozwoju Ziem
Wschodnich, 1939 (Warszawa : Druk. „Nowo-
świecka”). – 7, [1] s. ; 21 cm.

15000 egz.
BN 117697

KOPEĆ, Karol
Ilustrowany przewodnik po Inowrocławiu i Ku-
jawach : (Kruszwica - Strzelno - Trzemeszno -
Mogilno - Pakość) / oprac. Karol Kopeć. – Ino-
wrocław : Polskie Tow. Krajoznawcze Oddziału
Kujaw Zachodnich, 1933 (Inowrocław : F. Usta-
siak). – 190, [3] s., [1] plan : il. ; 17 cm.

BJ, BN, BUP, KMT 117698

KOPEĆ, S.
Krótki podręcznik dla blacharzy / podług dzieł
obcych oprac. St. Kopeć ; Wydawnictwo Zgro-
madzenia Blacharzy w Warszawie. – Warszawa :
Gebethner i Wolff, 1905 (Warszawa : W. Maślan-
kiewicz). – 248 s. : rys., tab. ; 18 cm.

Rb. 1.20
BN, BUW 117699

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
L’administration des tissus d’organismes morts
d’inanition peut-elle exercer un effet sur le
développement des animaux? / par S. Kopec ;
[(Département de Morphologie Expérimentale
de l’Institut National Polonais d’èconomie Rurale
à Pulawy)]. – [S.l. : s.n., 1933]. – S. [2]. ; 24 cm.

Extr.: Comptes Rendus des Séances de la Société de
Biologie. Société de Biologie de Varsovie. [Warszawa]
T. 112: 1933.

Tyt. nagł.
BN 117700

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Badania doświadczalne nad przeobrażeniem
owadów / Stefan Kopeć ; [z Zakładu Embryolog.-
-Biologicznego Uniwersytetu Jagiellońskiego
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w Krakowie]. – Kraków : Akad. Umiejętności,
1917 (Kraków : Druk. Uniw. Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – 50 s. : tab. ; 25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Matematyczno-
-Przyrodniczego Polskiej Akademii Umiejętności. Ser.
B. T. 57 [i.e. ser. 3 t. 17 dział B (og. zb. t. 57 B)].

Bibliogr.
BJ, BN 117701

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Badania doświadczalne nad występowaniem
zjawiska ksenji u kur = An experimental study on
the appearance of xenia in the domestic fowl / Ste-
fan Kopeć ; [(z Działu Morfologji Doświadczal-
nej)]. – Kraków : Państ. Instytut Nauk. Gospod.
Wiejsk. w Puławach, 1925 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – S. [1], 24-59 : tab., wykr. . ; 24 cm.

Nadb.: Pamiętnik Państw[owego] Instytutu Nauko-
wego Gospod[arstwa] Wiejskiego w Puławach. T. 6:
1925 cz. A.

Inf. o nadb. podana na naklejce. Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 117702

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Beiträge zur Kenntnis des Mechanismus der
physiologischen Schalenfarbenvariabilität der
Hühnereier / von Stefan Kopeć ; (Wissenschaftli-
ches Staats-Institut für Landwirtschaft, Pulawy,
Polen). – Berlin : F. Pfenningstorff, [1927]. – 14 s. :
tab., wykr. ; 24 cm.

S.-Dr.: Archiv für Geflügelkunde. Jg. 1: 1927 H. 9-10.
Opis wg okł.
BN 117703

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
A case of spotting in a Himalayan rabbit and its
probable explanation / by Stefan Kopeć. – Wien ;
Leipzig : E. Haim, 1927 (Wien : W. Hamburger
verantwortl. M. Diettrich). – S. [1], 412-418, [1] k.
tabl. : il., rys. ; 25 cm.

S.-Dr.: Biologia Generalis. Bd. 3 H. 4.
Opis wg okł.
BN 117704

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
A contribution to the knowledge of the hydro-
static rôle of the air-bladder during swimming of
fish / by Stefan Kopeć ; [(Government Institute for
Agricultural Research, Pulawy, Poland)]. – Wien :
E. Haim, 1927. – S. [1], 254-258 ; 24 cm.

S.-Abdr.: Biologia Generalis. Bd. 3 H. 3.
Opis wg okł.
BN 117705

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Dalsze badania nad morfogenetyczną wartością
ciężaru noworodka zwierząt ssących : spostrze-
żenia nad myszami. 1, Waga noworodków a cię-
żar ciała rozwijających się z nich zwierząt = Fur-
ther studies on the morphogenetical value of the
weight of mammals at birth : observation on mice.
1, The body weight of new born an that of groving
animals / Stefan Kopeć. – Puławy : Państ. Instytut
Nauk. Gospod Wiejsk., 1929 ([Kraków] : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Fili-
powskiego). – S. 225- 261 ; 24 cm.

[Odb.]: Pamiętnik Państwowego Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. T. 10: 1929
z. 1 rozprawa nr 148.

Opis wg okł.
Bibliogr.

117706

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Dalsze badania nad morfogenetyczną wartością
ciężaru noworodka zwierząt ssących : spostrze-
żenia nad myszami. 3, Waga noworodków a cię-
żar wewnętrznych narządów zwierząt dojrza-
łych = Further studies on the morphogenetical
value of the weight of mammals at birth : ob-
servation on mice. 3, The body weight of new-
-born and the weight of internal organs in ma-
ture animals / Stefan Kopeć i Miron Latyszew-
ski ; [(z Działu Morfologji Doświadczalnej w Pu-
ławach)]. – Puławy : Państ. Instytut Nauk. Go-
spod. Wiejsk., 1929 ([Kraków] : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
S. [1], 510-532 : tab. ; 24 cm.

[Odb.]: Pamiętnik Państwowego Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. T. 10: 1929
z. 2 rozprawa nr 155.

Opis wg okł.
BJ 117707

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Dalsze badania nad morfogenetyczną wartoś-
cią ciężaru noworodka zwierząt ssących : spo-
strzeżenia nad myszami. 4-5, Waga noworod-
ków a wielkość kości zwierząt dojrzałych : uwagi
i wnioski ogólne = Further studies on the mor-
phogenetical value of the weight of mammals
at birth : observation on mice. 4-5, The body
weight of new-born and the size of bones in ma-
ture animals : general discussion / Stefan Kopeć
i Miron Latyszewski ; [(z Działu Morfologji Doś-
wiadczalnej w Puławach)]. – Puławy : Państ. In-
stytut Nauk. Gospod. Wiejsk., 1930 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz.
J. Filipowskiego). – S. [1], 300-334 : tab. ; 24 cm.
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[Odb].: Pamiętnik Państwowego Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. T. 11: 1930
z. 2 rozprawa nr 170.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ 117708

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Dalsze doświadczenia nad wpływem pewnych
swoistych substancyj na rozwój i ciężar owadów :
wpływ dodatku witaminów = Further experi-
ments on the influence of certain specific sub-
stances on development and weight of insects :
influence of vitamines / Stefan Kopeć ; [(z Działu
Morfologji Doświadczalnej)]. – Puławy : Państ.
Instytut Nauk. Gospod. Wiejskiego, 1927 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – S. [1], 226-238 ; 24 cm.

[Odb.]: Pamiętnik Państwowego Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. T. 8: 1927
cz. A rozprawa nr 108.

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 117709

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Dalsze poszukiwania nad wpływem głodzenia
na rozwój ustrojów zwierzęcych : doświadcze-
nia z kijankami = Further research on the influ-
ence of inanition on the development of animals :
experiments on tadpoles / podał Stefan Kopeć ;
(z działu Morfologji Doświadczalnej). – [Puławy :
s.n., 1922]. – S. [1], 36-60 : tab. ; 25 cm.

Nadb.: Pamiętnik Państw[owego] Instytutu Nauk[o-
wego] Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. T. 3: 1922
cz. A.

Tyt. nagł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 117710

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Dalsze spostrzeżenia nad dziedziczeniem barwy
jaj u kur i nad okresową zmiennością tejże =
Nouvelles observations sur l’hérédité et sur la
variabillité pèriodique de la couleur des oeufs
de poule / Stefan Kopeć ; [(z Działu Morfolo-
gji Doświadczalnej)]. – Kraków : Państ. Instytut
Nauk. Gospod. Wiejsk. w Puławach, 1926 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – S. [1], 159-179 : tab.,
wykr. ; 25 cm.

Nadb.: Pamiętnik Państw[owego] Instytutu Nauk[o-
wego] Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. T. 7: 1926
cz. A.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN 117711

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Dalszy metodyczny przyczynek do poznania cię-
żaru narządów i kości u dojrzałych myszy =
A further methodical contribution to a know-
ledge of the weight of the organs and bones of
the adult mouse / Stefan Kopeć ; [(z Działu Mor-
fologji Doświadczalnej w Puławach i z Zakładu
Biologji Uniwersytetu J. P. w Warszawie)]. – Pu-
ławy : Państ. Inst. Nauk. Gospod. Wiejsk., 1936
(Warszawa : J. Cotty). – S. [1], 235-264 : tab. ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik Państwowego Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. T. 16: 1935
z. 1 rozprawa nr 248.

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 117712

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Doświadczenia nad dziedziczeniem kształtu
ciała u kur = Recherches sur l’hérédité de la
forme du corps chez les poules / Stefan Kopeć ;
[(z Działu Morfologji Doświadczalnej)]. – Kra-
ków : Państ. Instytut Nauk. Gospod. Wiejsk.
w Puławach, 1926 ([Kraków] : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
S. [1], 262-293 : il., tab. ; 24 cm.

Nadb.: Pamiętnik Państw[owego] Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. T. 7: 1926
cz. A.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.

BN 117713

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Doświadczenia nad wpływem przerw w odży-
wianiu na wzrost myszy. 1, Wpływ całkowitych
przerw w karmieniu paszą niepełną = Experi-
ments on the influence of food-intervals upon
the growth of mice. 1, Effects of alternating to-
tal inanition and feeding on qualitatively insuf-
ficient food / Stefan Kopeć i Miron Latyszew-
ski ; [z Działu Morfologji Doświadczalnej w Puła-
wach]. – Puławy : Państ. Instytut Nauk. Gospod.
Wiejsk., 1931 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [1],
233-268 : tab. ; 24 cm.
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[Odb.]: Pamiętnik Państwowego Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. T. 12: 1931
z. 1 rozprawa nr 183.

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
BJ 117714

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Doświadczenia nad wpływem przerw w odży-
wianiu na wzrost myszy. 2, Wpływ całkowitych
przerw w karmieniu paszą pełnowartościową =
Experiments on the influence of food-intervals
upon the growth of mice. 2, Effects of alter-
nating total inanition and feeding on adequa-
te food / Stefan Kopeć, Miron Latyszewski ;
[(z Działu Morfologji Doświadczalnej w Puła-
wach)]. – Puławy : Państ. Inst. Nauk. Gospod.
Wiejsk., 1931 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego). – S. [1], 420-462 : tab. ; 24 cm.

Opis wg okł.
[Odb.]: Pamiętnik Państwowego Instytutu Nauko-

wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. T. 8: 1931
z. 2 rozprawa nr 189.

Tekst równol. pol. i ang.
BN 117715

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Doświadczenia nad wpływem przerw w odży-
wianiu na wzrost myszy. 3, Wpływ niezupełnych
przerw w karmieniu paszą pełnowartościową /
Stefan Kopeć, Miron Latyszewski. – Puławy :
Państ. Inst. Nauk. Gosp. Wiejsk., 1932 ([Kraków] :
Druk. Uniw. Jagiell.). – S. 359-378 ; 24 cm.

[Odb.]: Pamiętnik Państwowego Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. T. 13: 1932
rozprawa nr 209.

Opis wg okł.
Tyt. również w jęz. ang.

117716

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Doświadczenia nad wpływem przerw w odży-
wianiu na wzrost myszy. 4, Wpływ głodówek na
osobniki stare = Experiments on the influence
of food-intervals upon the growth o mice. 4, Ef-
fect of intermittent starvation on aged individu-
als / S. Kopeć ; [z Zakładu Biologii Uniwersytetu
J. P. w Warszawie]. – Warszawa : [s.n.], 1937 (War-
szawa : J. Cotty). – S. [1], 136-146 : tab. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 4. R. 30: 1937 [z. 1-3].

Opis wg okł.
Bibliogr.
100 egz.
BN 117717

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Doświadczenia nad wpływem przerw w odży-
wianiu na wzrost myszy. 5, Wpływ głodówek na
oseski = Experiments on the influence of food-
-intervals upon the growth of mice. 5, Effect of
intermittent starvation on sucklings / S[tefan] Ko-
peć ; [z Zakładu Biologii Uniwersytetu J. P. w War-
szawie]. – Warszawa : [s.n.], 1938 (Warszawa :
J. Cotty). – S. [1], 232-242 : tab. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 4. R. 31: 1938 [z. 7-9].

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 117718

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Doświadczenia nad wpływem tarczycy na prze-
obrażenie i ciężar owadów = Experiments on the
influence of the thyroid gland on metamorphosis
and weight of insects / Stefan Kopeć ; [(z Działu
Morofologii Doświadczalnej)]. – Kraków : Państ.
Instytut Gospod. Wiejs. w Puławach, 1924 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – 23 s. : tab. ; 24 cm.

Nadb.: Pamiętnik Państw[owego] Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. T. 5: 1924
cz. A.

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 117719

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
The effect of yolk injections on the plumage of
an ovariotomised Brown Leghorn Hen / by Ste-
fan Kopeć and Alan W. Greenwood ; [(from the
Animal Breeding Research Department, Univer-
sity of Edinburgh)]. – Berlin : J. Springer, 1929. –
S. [3], 88-95 : il. ; 24 cm.

S.-Dr.: Wilhelm Roux’ Archiv für Entwicklungsme-
chanik der Organismen. Bd. 121 H. 1-2.

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN 117720

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Einige Experimente über die Vererbung der Scha-
lenfarbe der Hühnereier / von Stefan Kopeć ;
[(Wissenschaftliches Staats-Institut für Landwirt-
schaft, Pulawy, Polen)]. – Berlin : F. Pfennings-
torff, [1927]. – 13 s. : tab., wykr. ; 24 cm.

S.-Dr.: Archiv für Geflügelkunde. Jg. 1: 1927 H. 6.
Opis wg okł.
BN 117721
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KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Experimental studies on the influence of inani-
tion on the development and the weight of am-
phibians / by Stefan Kopeć. – Cracovie : [s.n.], 1923
([s.l.] : Impr. de l’Université). – S. [3], 150-171 : tab. ;
25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Sciences
Mathématiques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturel-
les. 1922.

Tyt. równol.: Badania doświadczalne nad wpływem
głodu na rozwój i ciężar płazów.

BN 117722

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
An experimental study on xenia in the domes-
tic fowl / by Stefan Kopeć ; [Government Insti-
tute for Agricultural Research, Pulawy, Poland]. –
Cambridge : The University Press, [1926] (print.
in Great Britain). – S. [1], 270-286 : tab., wykr. ;
25 cm.

[Odb.:] Journal of Genetics. 1926 vol. 16 nr 3.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 117723

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Experimentaluntersuchungen über die Entwick-
lung der Geschlechtscharaktere bei Schmetterlin-
gen / von St. Kopeć ; [(aus dem Zoologischen
Laboratorium des Prof. Garbowski an der Ja-
gell. Universität zu Krakau)]. – Cracovie : [s.n.],
1908 ([Kraków] : Impr. de l’Université). – S. [5],
894-918 : rys. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. 1908 novembre.

Tyt. oryg.: Badania doświadczalne nad rozwojem
cech płciowych u motyli.

BN, BUW 117724

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Experiments on metamorphosis of insects / by
S. Kopeć ; [Embryologico-Biological Laboratory,
Jagellonian University, Cracow]. – Cracovie : Aka-
demia Umiejętności, 1917 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – S. [3], 58-60 ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturelles. 1917
mars.

Tyt. oryg.: Badania doświadczalne nad przeobraże-
niem owadów.

BN 117725

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Experiments on the dependence of the nuptial
hue on the gonads in fish / by Stefan Kopeć [(Go-
vernment Institute for Agricultural Research, Pu-
lawy, Poland)]. – Wien : E. Haim, 1927. – S. [1],
260-280, [1] k. tabl. : il., tab., wykr. ; 25 cm.

S.-Abdr.: Biologia Generalis. Bd. 3 H. 3.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 117726

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Geschlechtsunterschiede, Asymmetrien und Va-
riabilität der Gewichte der inneren Organe und
einiger Knochen bei 252 Tage alten Mäusen / von
Stefan Kopeć ; [(aus dem Biologischen Institut der
Józef-Piłsudski-Universität, Warschau)]. – [S.l. :
s.n., 1938] (print. in Germany). – S. [1], 74-88 :
tab. ; 23 cm.

Abdr.: Zoologische Jahrbücher. Abteilung für allge-
meine Zoologie und Physiologie der Tiere. Jena 1938
Bd. 59 H. 1-2.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 117727

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
The influence of alcohol on development and
reproduction in insects / [by] St[efan] Kopeć =
O vlijanii spirta na razvitie i razmnoženie nase-
komych / St[efan] Kopec’ ; [iz Biologičeskoj La-
boratorii Varšavskogo Universiteta]. – [S.l. : s.n.,
1935]. – S. [1], 404-411, [1] : tab. ; 24 cm.

Ott.: Trudy po Dynamike Razvitija [poprz.: Trudy
Laboratorii Eksperimental’noj Biologii. Moskva] T. 10:
1935.

Tyt. oryg.: O wpływie alkoholu na rozwój i rozród
owadów. Opis wg okł.

Streszcz. ros.
Bibliogr.
Besplatno
BN 117728

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
The influence of the nervous system on the de-
velopment and regeneration of muscles and in-
tegument in insects / Stefan Kopeć ; Government
Institute for Agricultural Research, Pulawy, Po-
land. – [S.l. : s.n., 1923]. – S. [1], 16-25 : il., rys. ;
26 cm.

Repr.: The Journal of Experimental Zoölogy. [Filadel-
fia] 1923 vol. 37 nr. 1.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 117729
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KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Is the insect metamorphosis influenced by thy-
roid feeding? / Stefan Kopeć ; [Government Insti-
tute for Agricultural Research, Pulawy, Poland]. –
[S.l. : s.n., 1926]. – S. [1], 340-354 : tab. ; 26 cm.

Repr.: Biological Bulletin. [Lancaster] 1926 vol. 1 nr. 4.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 117730

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Lokalisationsversuche am zentralen Nervensys-
tem der Raupen und Falter / von Stefan Ko-
peć ; [(aus dem Zoologischen Institut an der Ja-
gell. Universität zu Krakau <Direktor Prof. Dr.
M. Siedlecki> und dem Zoologischen Laborato-
rium des Prof. Dr. Al. Mrázek an der Bömischen
Universität zu Prag)]. – Jena : G. Fischer, 1918
(Naumburg : G. Pätz’sche Buchdruck. Lippert). –
S. [1], 454-502, [7] k. tabl. : il., rys. ; 24 cm.

Abdr.: Zoologische Jahrbücher. Bd. 36 H. 3.
Opis wg okł.
BN 117731

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
The morphogenetical value of the weight of
rabbits at birth / by Stefan Kopeć ; [(Govern-
ment Institute for Agricultural Research, Pulawy,
Poland)]. – Cambridge : The University Press,
[1926?] (print. in Great Britain). – S. [1], 188-198 :
tab., wykr. ; 26 cm.

Odb.: Journal of Genetics. 1926 vol. 17 nr 2.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 117732

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Mutual relationship in the development of the
brain and eyes of lepidoptera / Stefan Kopeć ;
Government Institute for Agricultural Research,
Pulawy, Poland. – [S.l. : s.n., 1922]. – S. 459-467 :
il. ; 26 cm.

Repr.: The Journal of Experimental Zoölogy. [Filadel-
fia] 1922 vol. 36 nr. 4.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 117733

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Nochmals über die Unabhängigkeit der Ausbil-
dung sekundärer Geschlechtscharaktere von den
Gonaden bei Lepidopteren : (Fühlerregenera-
tionsversuche mit Kastration und Keimdrüsen-
transplantation kombiniert) / von Stefan Kopeć ;
(aus dem Zoolog. Institut an der Jagellonischen

Universität zu Krakau). – Leipzig ; Berlin : W. En-
gelmann, 1913. – S. [1], 66-74 ; 24 cm.

S.-Abdr.: Zoologischer Anzeiger. Bd. 43 Nr. 2.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN, BUW 117734

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
O dimorfizmie płciowym w ciężarze ciała rosną-
cych myszy, wraz z krytycznemi uwagami o me-
todyce badań nad wzrostem ssaków = Sex dimor-
phism in the body-weight of growing mice / Ste-
fan Kopeć ; [(z Działu Morfologji Doświadczal-
nej w Puławach)]. – Puławy : Państ. Inst. Gosp.
Wiejsk., 1930 ([Kraków] : Druk. Uniw. Jagiell.). –
S. [1], 336-408 : tab. ; 25 cm.

Nadb.: Pamiętnik Państwowego Instytutu [Nauko-
wego] Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. T. 11:
1930 z. 2 rozprawa nr 171.

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BJ, BN 117735

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
O dodatnim wpływie głodówek na wzrost larw
brudnicy nieparki = On the advantageous influ-
ence of food-intervals upon the growth of the ca-
terpillar of the gypsy moth / Stefan Kopeć ; [z Za-
kładu Biologii Uniwersytetu J. P. w Warszawie]. –
Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : J. Cotty). –
S. [1], 162-172 : tab. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 4. R. 30: 1937 [z. 1-3].

Opis wg okł.
Bibliogr.
Badania wykonane częściowo z zasiłku udzielonego

autorowi przez Fundusz Kultury Narodowej
1300 egz.
BN 117736

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
O dziedziczeniu ciężaru ciała u królików na pod-
stawie badań nad noworodkami = Sur l’hérédite
du poids des lapins d’après l’étude des nouveau-
-nés / Stefan Kopeć. – Kraków : Państ. Instytut
Nauk. Gospod. Wiejsk. w Puławach, 1923 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jaiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – S. [1], 219-243 : tab. ;
24 cm.

Nadb.: Pamiętnik Państw[owego] Instytutu Nauk[o-
wego] Gospod[arstwa] Wiejsk[iego] w Puławach. T. 4:
1923 cz. A.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.

BN 117737
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KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
O odmiennym wpływie głodzenia samców i sa-
mic owadów na ich potomstwo = (De l’influence
de l’inanition des femelles et de celle des mâles
sur la progéniture chez les insectes) / podał Ste-
fan Kopeć ; (z Działu Morfologji Doświadczal-
nej). – [Kraków : Państ. Instytut Naukowy Go-
spodarstwa Wiejskiego w Puławach, 1922] ([Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego]). –
S. 137-160 ; 25 cm.

Nadb.: Pamiętnik Państwowego Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. T. 2: 1922
cz. A.

Streszcz. fr.
BJ, BN 117738

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
O pływaniu ryb pozbawionych pęcherza pław-
nego = (Sur les mouvements des poissons privés
de vessie natatoire) / podał Stefan Kopeć. – [S.l. :
s.n., 1920]. – S. [1], 139-144 ; 25 cm.

Odb.: Kosmos. Lwów [R. 45:] 1920 [z. 1/4].
Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BN 117739

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
O potomstwie dwóch ojców w jednym miocie
u królic = (On the offspring of two sires in one
litter of rabbits) / podał Stefan Kopeć ; (z Działu
Morfologji Doświadczalnej). – [S.l. : s.n., 1922]. –
S. [1], 215-235 : il., tab. ; 25 cm.

Nadb.: Pamiętnik Państw[owego] Instytutu Nauk[o-
wego] Gospod[arstwa] Wiejskiego w Puławach. Kra-
ków T. 2: 1922 cz. A.

Tyt. nagł.
Streszcz. ang.

BN 117740

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
O przypadku plamistości u królicy rosyjskiej
i o domniemanej przyczynie tej anomalji = Sur
un cas d’apparition des taches chez une lapine
russe et sur la cause hypothétique de cette ano-
malie / Stefan Kopeć. – Kraków ; Puławy : Państ.
Inst. Nauk. Gospod. Wiejskiego, 1926 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz.
J. Filipowskiego). – S. [1], 125-138 : il.. rys. ; 25 cm.

Nadb.: Pamiętnik Państw[owego] Inst[ytutu] Nauko-
wego Gospodar[stwa] Wiejskiego w Puławach T. 7: 1926
cz. A.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN 117741

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
O spółzależności pomiędzy wagą króliczych no-
worodków a ciężarem rozwijających się z nich
zwierząt = On the correlation between
the weight of new-born and that of growing and
of full-grown rabbits / Stefan Kopeć ; [(z Działu
Morfologji Doświadczalnej). – Kraków : Państ. In-
stytut Nauk. Gospod. Wiejsk. w Puławach, 1925
([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego
pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [1], 289-329 : tab.,
wykr. ; 25 cm.

Nadb.: Pamiętnik Państw[owego] Instytutu Nauk[o-
wego] Gospod[arstwa] Wiejsk[iego] w Puławach. T. 6:
1925 cz. A.

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
BN 117742

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
O wpływie alkoholu na rozwój i rozród owa-
dów = Ueber den Einfluss des Alkohols auf die
Entwicklung und die Vermehrung der Insekten /
Stefan Kopeć. – Puławy : Państ. Inst. Nauk. Gosp.
Wiejsk., 1933 ([Kraków] : Druk. Uniw. Jagiell.). –
S. 300-320 ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik Państwowego Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. T. 14: 1933
rozprawa nr 220.

Opis wg okł.
117743

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
O wpływie przerywanego głodzenia na długość
życia formy dojrzałej Drosophila melanogaster =
L’Influence du jeûne intermittent sur la durée de
la vie de la forme adulte de Drosophila mela-
nogaster / S. Kopeć ; (Animal Breeding Research
Department Uniwersytetu w Edynburgu). – War-
szawa : l’Institut Nencki Soc. Scien. Vars., [1928]
(Warszawa : J. Cotty). – 20 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Acta Biologiae Experimentalis. Vol. 1: 1928 nr 4.
Tekst pol. i fr.
Bibliogr.
Praca wykonana ze stypendjum Rockefellera (Inter-

national Education Board)
BN, BUW 117744

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
O zmienności w ubarwieniu skorupy kurzych
jaj / Stefan Kopeć. – Warszawa : Centr. Komitet
do Spraw Hodowli Drobiu w Polsce, 1928 (War-
szawa : Druk. Artystyczna). – 32 s. ; 19 cm. –
(Centr. Komitet do Spraw Hodowli Drobiu w Pol-
sce ; nr 17)

350 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 117745
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KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
On the heterogenous influence of starvation of
male and of female insects on their offspring /
Stefan Kopeć ; Government Institute for Agri-
cultural Research, Pulawy, Poland. – [S.l. : s.n.,
1924]. – S. [2], 23-34 : tab. ; 25 cm.

Repr.: Biological Bulletin. [Lancaster] 1924 vol. 46
nr. 1.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 117746

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
On the influence exerted by certain inheritance
factors on the birth weight of rabbits / Stefan Ko-
peć ; Government Institute for Agricultural Re-
search, Pulawy, Poland. – [S.l. : s.n., 1924]. – S. [1],
96-118 : tab. ; 26 cm.

Repr.: The Anatomical Record. [Filadelfia] 1924 vol.
27 nr. 2.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 117747

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
On the influence of intermittent starvation on
the longevity of the imaginal stage of Drosophila
Melanogaster / by Stefan Kopeć ; from The Ani-
mal Breeding Research Department, University
of Edinburgh. – [S.l. : s.n., 1928] (print. in Great
Britain). – S. [1], 205-211 : il., tab. ; 26 cm.

Repr.: The British Journal of Experimental Biology.
London 1928 vol. 5 nr. 3.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 117748

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
On the offspring of rabbit-does mated with two
sires simultaneously / by Stefan Kopeć ; [(Govern-
ment Institute for Agricultural Research, Pulawy,
Poland)]. – Cambridge : The University Press,
[1923] (Cambridge : W. Lewis at The University
Press). – S. [1], 372-382 : il., tab. ; 26 cm.

[Odb.]: Journal of Genetics. 1923 vol. 13 nr 3.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 117749

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Physiological self-differentiation of the wing-
-germs grafted on caterpillars of the opposite sex /
Stefan Kopeć ; Government Institute for Agri-
cultural Research, Pulawy, Poland. – [S.l. : s.n.,
1922]. – S. 469-475 : il. ; 27 cm.

Repr.: The Journal of Experimental Zoölogy. [Balti-
more ; Filadelfia] 1922 vol. 36 nr. 4.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 117750

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Die prozentuelle Wachstumsgeschwindigkeit der
Mäuse in Bezug auf das Gewicht der Neugebo-
renen / von Stefan Kopeć ; [(aus dem Wissen-
schaftlichem Staats-Institut für Landwirtschaft,
Pulawy, Polen)]. – Berlin : J. Springer, 1932
(Würzburg : Universitätsdr. H. Stürtz). – S. [3],
576-590 : tab. ; 23 cm.

S.-Dr.: Wilhelm Roux’ Archiv für Entwicklungsme-
chanik der Organismen. Abt. D: der Zeitschrift für Mi-
ssenschaftliche Biologie. Bd. 126 H. 3.

Bibliogr.
BN 117751

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Próby wywoływania zmian w rozwoju zwierząt
zapomocą[!] ich karmienia tkankami ustrojów
głodzonych = (Some attempts to influence the
development of animals by feeding with tissues
derived from starved lndividuals) / Stefan Ko-
peć ; [(z Działu Morfologji Doświadczalnej w Pu-
ławach)]. – Puławy : Państ. Inst. Nauk. Gosp.
Wiejsk., 1928 ([Kraków] : Druk. Uniw. Jagiell.). –
S. 32-38 ; 24 cm.

Odb.: Pamiętnik Państwowego Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. T. 9: 1928
z. 1 rozprawa nr 120.

Opis wg okł.
117752

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Regenerationsversuche an Fühlern, Augen,
Mundwerkzeugen und Körperwarzen der
Schmetterlingsraupen und Imagines : vorläufige
Mitteilung / von S. Kopeć. – Cracovie : Akademia
Umiejętności, 1912 ([Kraków] : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellonskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
S. [3], 1097-1102, [1] k. tabl. : il., rys. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturelles. 1912 octo-
bre.

BN 117753

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Skrypt biologii / z wykładów S. Kopcia notował
J. Kurowski. – Warszawa : [s.n.], 1934. – S. [2], 65 :
rys., tab., wykr. ; 29 cm.

Powiel.
BN 117754
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KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Some data on the inheritance of body shape in
crosses between Leghorns and Orpingtons / Ste-
fan Kopeć. – [Ottawa : s.n., 1927]. – 48 s.

[Odb.]: [Report of] Proc[eedings of the] World’s
Poultry Congress. Ottawa 1927.

117755

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Spostrzeżenia nad ciężarem wewnętrznych na-
rządów i niektórych kości u dojrzałych myszy,
ze szczególnem uwzględnieniem różnic płcio-
wych. 1, Wielkość i zmienność ciężaru absolut-
nego = Studies on the weight of internal or-
gans and of bones in mature mice, with spe-
cial reference to sex dimorfism. 1, The absolute
weight and its variability / [podali] Stefan Kopeć
i Miron Latyszewski ; [z Działu Morfologji Doś-
wiadczalnej w Puławach]. – Puławy : Państ. In-
stytut Nauk. Gospod. Wiejsk., 1931 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz.
J. Filipowskiego). – S. [463]-491 : tab. ; 24 cm.

[Odb.]: Pamiętnik Państwowego Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. T. 12: 1931
z. 2 rozprawa nr 190.

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BJ 117756

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Spostrzeżenia nad ciężarem wewnętrznych na-
rządów i niektórych kości u dojrzałych myszy,
ze szczególnem uwzględnieniem różnic płcio-
wych. 2, Wielkość i zmienność ciężaru procento-
wego = Studies on the weight of internal organs
and of bones in mature mice, with special refe-
rence to sex dimorfism. 2, The percentage weights
an other variability / [podali] Stefan Kopeć i Sta-
nisław Bilewicz ; [z Działu Morfologji Doświad-
czalnej w Puławach i z Zakładu Biologji Uniwer-
sytetu Warszawskiego]. – Puławy : Państ. Instytut
Nauk. Gosp. Wiejsk., 1933 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – S. [321]-344 : tab. ; 24 cm.

[Odb.]: Pamiętnik Państwowego Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. T. 14: 1933
rozprawa nr 221.

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
BJ 117757

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Spostrzeżenia nad wpływem pewnych warun-
ków rozwojowych na ciężar króliczych noworod-
ków = De l’influence de certain facteurs évolutifs
sur le poids des nouveau-nés chez les Mam-
miféres / Stefan Kopeć ; [(z Działu Morfologji
Doświadczalnej)]. – Kraków : Państw. Instytut
Nauk. Gospod. Wiejsk. w Puławach, 1923 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – S. [1], 174-198 : tab. ;
25 cm.

Nadb.: Pamiętnik Państw[owego] Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. T. 4: 1923
cz. A.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BN 117758

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Spostrzeżenia nad zmiennością wymiarów,
kształtu i ciężaru kurzych jaj, ze szczególnem
uwzględnieniem polskich zielononóżek = Some
data referring to size, shape and weight of eggs
in the domestic fowl / Stefan Kopeć ; [(z Działu
Morfologji Doświadczalnej)]. – Kraków : Państ.
Inst. Gospod. Wiejs. w Puławach, 1924 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz.
J. Filipowskiego). – 34 s. : tab. ; 24 cm.

Nadb.: Pamiętnik Państw[owego] Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. T. 5: 1924
cz. A.

Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN 117759

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Studia nad przebiegiem i naturą normalnych wa-
hań w ciężarze ciała myszy. 1, Obraz dimorfizmu
płciowego w przebiegu wahań = Studies on the
course and nature of normal fluctuations in the
bodyweight of the mouse. 1, Sexual dimorphism
in the course of weight - fluctuations / S. Kopeć ;
[z Zakładu Biologii Uniwersytetu J. P. w War-
szawie]. – Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa :
J. Cotty). – S. 222-238 : tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 4. R. 30: 1937 z. 4-6.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN, BUW 117760

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Studies on the influence of inanition on the deve-
lopment and the duration of life in insects / Stefan
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Kopeć ; Government Institute for Agricultural Re-
search, Pulawy, Poland. – [S.l. : s.n., 1924]. – 21 s. :
tab. ; 25 cm.

Repr.: Biological Bulletin. [Lancaster] 1924 vol. 46
nr. 1.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 117761

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Studies on the inheritance of the weight of new-
-born rabbits / by Stefan Kopeć ; [Government
Institute for Agricultural Research, Pulawy, Po-
land]. – Cambridge : University Press, [1924]
(print. in Great Britain). – S. [1], 242-263 : tab.,
wykr. ; 25 cm.

[Odb.]: Journal of Genetics. 1924 vol. 14 nr 2.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 117762

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Studies on the necessity of the brain for the in-
ception of insect metamorphosis / Stefan Kopeć ;
Government Institute for Agricultural Research,
Pulawy, Poland. – [S.l. : s.n., 1922]. – S. [1], 324-342 :
rys., tab. ; 24 cm.

Repr.: Biological Bulletin. [Lancaster] 1922 vol. 42
nr. 6.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 117763

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Über den feineren Bau einer Zwitterdrüse von
Lymantria dispar L. / von Stefan Kopeć ; (aus dem
Zoologischen Laboratorium des Prof. Tad. Gar-
bowski, an der Jagell. Universität zu Krakau). –
Leipzig : W. Engelmann, 1911. – S. [1], 263-270 :
rys. ; 23 cm.

S.-Abdr.: Zoologischer Anzeiger. Bd. 37 Nr. 14-15.
Opis wg okł.
BN, BUW 117764

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Über den Geschlechtsdimorphismus im Wach-
stum der reifen Mäuse, auf Grund der von Tag
zu Tag auftretenden Gewichtsschwankungen /
von Stefan Kopeć. – Berlin : J. Springer, 1938
(Würzburg : Universitätsdruck. H. Stürtz). – S. [3],
260-270, [2] : tab., wykr. ; 23 cm.

S.-Abdr.: Wilhelm Roux’ Archiv für Entwicklungsme-
chanik der Organismen. Bd. 138 H. 2.

Bibliogr.
BN 117765

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Über den morphogenetischen Zusammenhang
zwischen dem Körpergewicht der Neugebore-
nen und dem Organen- und Knochengewicht
der reifen Mäuse / von Stefan Kopeć und Miron
Latyszewski ; [Wissenschaftliches Staats-Institut
für Landwirtschaft, Pulawy, Polen]. – [S.l. : s.n.,
1932]. – S. [1], 186-194 : tab. ; 25 cm.

S.-Abdr.: Zeitschrift für Induktive Abstammungs-
und Vererbungslehre. Berlin 1932 Bd. 63 H. 3.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 117766

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Über den positiven Einfluss vorübergehend an-
gewandter Hungerkuren auf das weitere Wach-
stum der Schmetterlingsraupen / von Stefan Ko-
peć. – Berlin : J. Springer, 1938. – S. [3], 103-106 ;
24 cm.

S.-Dr.: Zeitschrift für Vergleichende Physiologie. Bd.
26 H. 1.

BN 117767

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Über die Entwicklung der Insekten unter dem
Einfluss der Vitaminzugabe / von Stefan Kopeć ;
[(Wissenschaftliches Staatsinstitut für Landwirt-
schaft, Pulawy, Polen)]. – Wien ; Leipzig : E. Haim,
1927 (Wien : W. Hamburger). – S. [1], 376-384 : tab.,
wykr. ; 24 cm.

S.-Abdr.: Biologia Generalis. Bd. 3 H. 4.
Opis wg okł.
BN 117768

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Über die Funktionen des Nervensystems der
Schmetterlinge während der successiven Stadien
ihrer Metamorphose / von Stefan Kopeć ; [(aus
dem Zoolog. Institut an der Jagell. Univ. zu Kra-
kau)]. – Leipzig : W. Engelmann, 1912. – S. [1],
354-360 : rys. ; 23 cm.

S.-Abdr.: Zoologischer Anzeiger. Bd. 40 Nr. 13.
Opis wg okł.
BN, BUW 117769

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Über die Geschlechtsunterschiede im Körper-
gewicht wachsender Mäuse, nebst einigen Be-
merkungen über die Methodik der Wachstum-
suntersuchungen bei Säugetieren / von Stefan
Kopeć ; [(aus dem Wissenschaftlichen Staats-In-
stitut für Landwirtschaft, Pulawy, Polen)]. – Ber-
lin : J. Springer, 1932 (Würzburg : Universitätsdr.
H. Stürtz). – S. [3], 770-798, [2] : il., tab., wykr. ;
22 cm.
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S.-Abdr.: Wilhelm Roux’ Archiv für Entwicklungsme-
chanik der Organismen. Abt. D: Der Zeitschrift für
wissenschaftliche Biologie. Bd. 126 H. 4.

Bibliogr.
BN 117770

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Über morphologische und histologische Fol-
gen der Kastration und Transplantation bei
Schmetterlingen / von St. Kopeć ; [(aus dem Zoo-
logischen Laboratorium des Prof. Garbowski an
der Jagell. Universität zu Krakau)]. – Cracovie :
Akademia Umiejętności, 1910 ([Kraków] : Druk.
Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Fili-
powskiego). – S. [3], 187-198, [1] k. tabl. : il. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturelles. 1910
mars.

Tyt. równol.: O morfologicznych i histologicznych
skutkach kastracyi i transplantacyi u motyli.

BN 117771

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Untersuchungen über das Wachstum der Mäuse
unter dem Einfluss intermittierender Fütterung.
1, Darreichung unvollwertiger Nahrung, abwech-
selnd mit vollständiger Karenz / von Stefan Kopeć
und Miron Latyszewski ; [(aus der Abteilung für
Experimentelle Morphologie des Wissenschaftli-
chen Staatsinstitutes für Landwirtschaft in Pu-
lawy, Polen)]. – Wien ; Leipzig : E. Haim, 1932
(Wien : W. Hamburger). – S. [1], 164-178 : il., tab.,
wykr. ; 24 cm.

S.-Abdr.: Biologia Generalis. Bd. 8 Lfg. 1.
Opis wg okł.
BN 117772

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Untersuchungen über das Wachstum der Mäuse
unter dem Einfluss intermittierender Fütterung.
2, Darreichung vollwertiger Nahrung, abwech-
selnd mit vollständiger Karenz / von Stefan Kopeć
und Miron Latyszewski ; [(aus der Abteilung für
Experimentelle Morphologie des Wissenschaft-
lichen Staatsinstitutes für Landwirtschaft in Pu-
lawy, Polen)]. – Wien ; Leipzig : E. Haim, 1932
(Wien : W. Hamburger). – S. [1], 490-512 : tab.,
wykr. ; 24 cm.

S.-Abdr.: Biologia Generalis. Bd. 8 Lfg. 2 (Schlusslie-
ferung).

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 117773

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Untersuchungen über die morphogenetische Be-
deutung des Geburtsgewichtes für das Körper-
gewicht der Mäuse / von Stefan Kopeć ; [Wissen-
schaftliches Staats-Institut für Landwirtschaft,
Pulawy, Polen]. – [S.l. : s.n., 1932]. – S. [1], 95-111 :
tab., wykr. ; 25 cm.

S.-Abdr.: Zeitschrift für induktive Abstammungs-
und Vererbungslehre. Berlin 1932 Bd. 63 H. 1-2.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 117774

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Untersuchungen über die Regeneration von Lar-
valorganen und Imaginalscheiben bei Schmetter-
lingen / von Stefan Kopeć ; [aus dem Zoologi-
schen Institut an der Jagellonischen Universität
zu Krakau]. – Leipzig ; Berlin : W. Engelmann,
1913 (Leipzig : Breitkopf und Härtel). – S. [2],
441-472, [6] k. tabl. : il., tab. ; 24 cm.

S.-Abdr.: Archiv für Entwicklungsmechanik der Or-
ganismen. 1913 Bd. 37 H. 3.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN, BUW 117775

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Untersuchungen über Kastration und Transplan-
tation bei Schmetterlingen / von Stefan Kopeć ;
[(aus dem Zoologischen Laboratorium des Prof.
Tad. Garbowski, an der Jagell. Universität zu Kra-
kau)]. – Leipzig : W. Engelmann, 1911 (Leipzig :
Breitkopf & Härtel). – 116 s., [8] k. tabl. : il., rys.,
tab. ; 24 cm.

S.-Abdr.: Archiv für Entwicklungsmechanik der Or-
ganismen. Bd. 33 H. 1-2.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN, BUW 117776

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Wpływ głodzenia na rozwój i długość życia
owadów = (L ’influence de finanition sur le
développement et la durée de la vie des insec-
tes) / Stefan Kopeć. – [S.l. : s.n., 1921]. – S. [1],
165-192 ; 29 cm.

Osobne odb.: Pamiętnik Państwowego Instytutu Na-
ukowego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. Kra-
ków T. 1: 1921 cz. A.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BN 117777
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KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Z doświadczeń nad dziedziczeniem barwy jaj
u kur = (Quelques observations sur l’hérédité
de la couleur des oeufs de poules) / podał Stefan
Kopeć ; (z Działu Morfologji Doświadczalnej). –
[S.l. : s.n., 1922]. – S. [1], 329-342 : tab. ; 24 cm.

Nadb.: Pamiętnik Państw[owego] Instytutu Nauko-
wego Gospodarstwa Wiejskiego w Puławach. [Kraków]
1922 t. 3. Cz. A.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
Praca wykonana częściowo z zasiłku udzielonego au-

torowi przez Wydział Nauki Ministerstwa Wyznań Re-
ligijnych i Oświecenia Publicznego

BN 117778

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Z doświadczeń nad rozwojem ubarwienia godo-
wego u ryb = Contribution to the study of the
development of the nuptial colour of fishes / Ste-
fan Kopeć ; [z Zakładu Zoologicznego Czeskiego
Uniwersytetu w Pradze]. – Warszawa : [Socie-
tas Scientiarum Varsaviensis], 1918 ([Warszawa] :
„J. Cotty”). – S. [5], 89-114 : rys., tab. ; 27 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Nauk Matematycz-
nych i Przyrodniczych R. 11: 1918 z. 1.

Streszcz. ang.
Bibliogr.
BN, BUP 117779

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Zjawiska dziedziczności u kur / Stefan Kopeć. –
Warszawa : Centr. Kom. do Spraw Hodowli Dro-
biu w Polsce, 1924 ([Warszawa] : K. Kopytow-
ski). – 49, [2] s. : rys. ; 17 cm. – (Wydawnictwo
Centralnego Komitetu do Spraw Hodowli Dro-
biu w Polsce ; no 11)

BJ, BN, BUP, BUW 117780

KOPEĆ, Stefan (1888-1941)
Zur Kenntnis der Vererbung der Körperdimen-
sionen und der Körperform beim Haushuhn /
von Stefan Kopeć ; [Wissenschaftliches Staats-In-
stitut für Landwirtschaft, Pulawy, Polen]. – [S.l. :
s.n., 1927]. – S. [1], 88-104 : il., tab. ; 25 cm.

S.-Abdr.: Zeitschrift für Induktive Abstammungs-
und Vererbungslehre. Berlin 1927 Bd. 45 H. 1-2.

Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 117781

KOPEĆ, Tadeusz (1881-1950)
Chorobowość wieku dziecięcego / podał
Tadeusz Kopeć ; Ze Szpitala im. Karola i Maryi

dla Dzieci w Warszawie. – Warszawa : [s.n.], 1916
(Warszawa : Galewski i Dau). – 42 s. : il. ; 27 cm.

Odb.: Księga Pamiątkowa : zbiór prac z dziedziny pa-
tologii dziecięcej współpracowników d-ra med. Józefa
Brudzińskiego rektora Uniwersytetu [wyd. Wszechnicy
Warszawskiej. - Warszawa, 1916].

Tyt. nagł.
BJ 117782

KOPEĆ, Tadeusz (1881-1950)
Gruźlica wieku dziecięcego w świetle liczb / [po-
dał] T[adeusz] Kopeć ; [ze szpitala im. Karola
i Marji dla dzieci w Warszawie]. – Warszawa :
[s.n., 1926] (Warszawa : Druk. „Krajowa”). – 24 s. :
tab., wykr. ; 22 cm.

Odb.: Pedjatrja Polska. T. 6: 1926 z. 1.
Pełna nazwa aut. w nagł. Opis wg okł.
BUW 117783

KOPEĆ, Tadeusz (1881-1950)
Higjena niemowląt ; Opieka nad matką i dziec-
kiem / Tadeusz Kopeć. – Warszawa : [s.n.], 1936. –
16, 32, [2] s.

Odb.: Choroby dzieci : pierwszy polski podręcznik
zbiorowy / pod red. W. Jasińskiego. T. 1. - Warszawa,
1936.

117784

KOPEĆ, Tadeusz (1881-1950)
Kolonje i uzdrowiska / napisał Tadeusz Kopeć. –
Warszawa : Polsko-Amerykański Komitet Po-
mocy Dzieciom (Amerykański Wydział Ratun-
kowy, Fundacja dla Dzieci Europy, Misja dla Pol-
ski), 1921 (Toruń : Druk. Artystyczna). – 15, [1] s. ;
24 cm. – (Biblioteka Prac Społecznych / Polsko-
-Amerykański Komitet Pomocy Dzieciom ; nr 7)

117785

KOPEĆ, Tadeusz (1881-1950)
Kolonje i uzdrowiska / Tadeusz Kopeć. – War-
szawa : [s.n.], 1930. – 18 s.

Odb.: Opieka nad Dzieckiem.[R. 8: 1930 nr 4-5].
117786

KOPEĆ, Tadeusz (1881-1950)
Opieka nad niemowlętami / Tadeusz Kopeć. –
Warszawa : [s.n.], 1918. – 12 s.

Odb.: Pamiętnik Zjazdu w sprawie hygieny małych
miast i wsi. - Warszawa, 1919.

117787

KOPEĆ, Tadeusz (1881-1950)
Rozwój opieki społecznej nad matką i dzieckiem
w Polsce / podał Tadeusz Kopeć. – [Warszawa :
s.n., 1936] (Warszawa : „Siła”). – 14 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Pedjatrja Polska. T. 16: 1936 z. 1.
Tyt. nagł.
BJ, BN 117788
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KOPEĆ, Tadeusz (1881-1950)
Stacja opieki nad matką i dzieckiem, jej cel,
działalność, organizacja / Tadeusz Kopeć. – War-
szawa : Polski Komitet Opieki nad Dzieckiem,
1932 (Warszawa : J. Cotty). – 42, [1] s., [2] s. tabl. :
il. ; 24 cm. – (Zagadnienia Opieki nad Macierzyń-
stwem, Dziećmi i Młodzieżą w Polsce : wyd. zbio-
rowe / pod red. Bronisława Krakowskiego ; nr 16)

3000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 117789

KOPEĆ, Tadeusz (1881-1950)
Stan zdrowia dzieci ubogiej ludności m. War-
szawy po trzech latach wojny / podał Tadeusz
Kopeć ; ze Szpitala Karola i Marji dla dzieci w War-
szawie. – [S.l. : s.n., 1918] (Warszawa : K. Kowa-
lewski). – 16 s. : tab., wykr. ; 23 cm.

Odb.: Pedjatrja Polska. [Warszawa] T. 1: 1921 z. 1.
Tyt. nagł.
BUW 117790

KOPEĆ, Tadeusz (1881-1950)
Stan zdrowia dzieci ubogiej ludności miasta War-
szawy pod okupacją niemiecką / [podał] Tade-
usz Kopeć ; [ze Szpitala Karola i Marji dla dzieci
w Warszawie]. – Warszawa : [Polskie Towarzy-
stwo Pediatryczne], 1924 ([Warszawa] : K. Kowa-
lewski). – 16 s. : tab., wykr. ; 23 cm. – (Wydaw-
nictwo Polskiego Towarzystwa Pedjatrycznego ;
nr 2)

Tyt. nagł.: Stan zdrowia dzieci ubogiej ludności
m. Warszawy pod okupacją niemiecką. Opis wg okł.

BŚ 117791

KOPEL, D. (pseud.) zob. Dua Kopl (nazwa)

KÖPEL, David
Hirntumor und multiple Hirnerweichung bei Ar-
teriosclerosis cerebri mit atypischem Verlauf / vor-
gelegt von David Köpel. – Katowice : Kattowitzer
Buchdr. u. Verlags, 1938. – 18 s., [1] k. tabl. : il. ;
19 cm.

Dysertacja.
117792

KOPEL, Hirsz Lejb.
Dače-onšikenǐsn. H. 1 / Hirš Lejb Kopel. – War-
szawa : [s.n.], 1937 (Warszawa : „Renoma” : [okł.]
„Espero”). – 31 s. ; 17 cm.

Transkr. tyt.: Datsze-onszykenysz / H. L. Kopel. Tł.
tyt.: Przygody na letnisku. Z. 1.

Jid.
500 egz.
BN 117793

KOPELIOWICZ, Bencjon Josef
Der baltǐser beton-sistem : lojt dem englǐsn patent
No. 23470/27 erfundn durk

¯
diplomirtn tek

¯
nolog

Ben-S. ijen Jojsef Kopeljowič. – Wilne : [s.n.], 1928
(Wilno : „Praca”). – [7] s. ; 11 cm.

Tł. tyt.: Bałtycki system betonowy wedle angiel-
skiego patentu Nr. 23470/27, wynaleziony przez dyplo-
mowanego technologa Bencjona Josefa Kopeliowicza.
Na s. [6] nazwa aut.: B. Kopelowicz.

Jid.
5000 egz.
BN 117794

KOPELIOWICZ, Bencjon Josef
Bałtycko-betonowy system technologa B. J. Ko-
peliowicza właściciela patentu angielskiego Nr.
2347/27 r. – Wilno : [s.n.], 1928 (Wilno : „Praca”). –
[4] s. ; 15 cm.

117795

KOPELMAN, A. H.
Ber̂ıt

¯
⊃Ēliyāhû. Cz. 1 / A. H. Kopelman. – Wilno :

nakł. autora, 1927 (Wilno : F. Garber). – 154, [2] s.
Alf. hebr.
1000 egz.

117796

KOPELMAN, Ch. J.
Zasady religii oraz zbiór modlitw dla młodzieży
izraelskiej / Ch. J. Koppelman[!]. – Warszawa :
nakł. autora, 1913 (Warszawa : „Hacefira”). – 30,
64 s.

Na s. tyt. nazwa aut. mylnie, właśc.: Ch. I. Kopelman.
Kop. 50
BJ 117797

KOPELMAN, Ch. J.
Zasady religii oraz zbiór modlitw dla młodzieży
izraelskiej / ułożył Ch. I. Kopelman. – Wyd. 2,
popr. – Warszawa : skł. gł. G. Centnerszwer, [5]676
1915 ([Warszawa] : „Hacefira”). – 30, 63 s. ; 22 cm.

Na dodatkowej s. tyt. tyt. równol.: Yesôd
¯

ha-dāt
¯

gam
⊃
ăŝıp̄at

¯
tep̄ilôt

¯
le-yaldê Ye šurûn / mē

⊃
ēt
¯

H. . Y. Kopel-
man. Liczbowanie stron w kierunku przeciwstawnym.

2 s. tyt. w jęz. hebr. tekst częśc. równol. pol. i hebr.
Kop. 60 (opr.)
BN 117798

KOPELMAN, Ch. J.
Zasady religii oraz zbiór modlitw dla młodzieży
izraelskiej / ułożył Ch. I. Kopelman. – Wyd. 3.
popr. i dop. = Hôs.ā

⊃ā(h) 3. met
¯
ûqenet

¯
. – [War-

szawa] : skł. gł. G. Centnerszwer = Wāršā⊃ : ha-
-mek

¯
ı̂rā(h) hā-rā⊃š̂ıt

¯
G. Centneršwer, 1918 [5]678

(Warszawa : O. Rom). – [2], 96, [2] s. ; 20 cm.
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Na dodatkowej s. tyt. tyt. równol.: Yesôd
¯

ha-dāt
¯

gam
⊃
ăŝıp̄at

¯
tep̄ilôt

¯
le-yaldê Ye šurûn / mē

⊃
ēt
¯

H. . Y. Kopel-
man.

2 s. tyt. w jęz. hebr. tekst częśc. równol. pol. i hebr.
Mk 3

117799

KOPELMAN, Ch. J.
Zasady religji oraz zbiór modlitw dla mło-
dzieży izraelskiej / ułożył Ch. J. Kopelman. –
Wyd. 4, przystosowane do nowego programu
nauk w szkołach średnich. – Warszawa : [nakł.
autora] : skł. gł. Towarzystwo Wydawnicze, [5]681
1921. – [1], 94, [1] s. ; 21 cm.

Na dodatkowej s. tyt. tyt. równol.: Yesôd
¯

ha-dāt
¯

gam
⊃
ăŝıp̄at

¯
tep̄ilôt

¯
le-yaldê Ye šurûn / mē

⊃
ēt
¯

H. . Y. Kopel-
man.

2 s. tyt. w jęz. hebr. tekst częśc. równol. pol. i hebr.
BUW 117800

KOPELMAN, D. (pseud.) zob. Dua Kopl (nazwa)

KOPELMAN, Kalman Eljahu
Ber̂ıt

¯
⊃Ēliyāhû. H. ēleq 1 / Qalmān ⊃Ēliyāhû. –

Wı̂lnā⊃ : nakł. autora, [5]687 1927 (Wilno : F. Gar-
ber). – 154, [2] s.

Tyt. równol.: Przymierze Eljasza : rabinowskie nauki
rabina K. A. Kopelmana.

Alf. hebr.
BJ 117801

KOPELMAN, Kalman Eljahu
Sēp̄er Ber̂ıt

¯
⊃Ēliyāhû. H. ēleq 2, Kôlēl be-t

¯
ôk

¯
ô:

derûš̂ım le-šabāt
¯
ôt
¯

û-mô⊂ād
¯
ı̂m [...] / mē⊃ēt

¯Qalmān ⊃Ēliyāhû b[en] hā-r[ab
¯
] MaHaRa”Š ⊃a[b

¯
]

b[êt
¯
] d[̂ın] q[ehilā(h)] q[ed

¯
ôšā(h)] T. še⊂nst.oh. ôb

¯
. –

Wilno : [s.n., 5]687 1927 [i.e. 1928] (Wilno : F. Gar-
ber). – 80 s. ; 34 cm.

Tł. tyt.: Przymierze Eliasza. Cz. 2, Zawiera: kazania
na szabaty i święta.

Alf. hebr.
117802

KOPELMAN, Maurycy (1885-?)
Nadmierny etatyzm (na tle projektu stworzenia
„Polskiego Towarzystwa dla Handlu Drzewem”) :
referat wygłoszony na ankiecie w Izbie Przemy-
słowo-Handlowej we Lwowie : (rozszerzony) /
Maurycy Kopelman. – Lwów : „Organ. Kupców
i Przemysłowców”, 1929 (Lwów : I. Jaeger). –
48 s. ; 20 cm.

Aut. wstępu: Wiktor Chajes.
BJ, BN, BUP, BUW 117803

KOPELOFF, Isidore (1858-1933)
Amol in Amerike : zik

¯
rojnet

¯
fun dem jidǐsn lebn

in Amerike in di jorn 1883-1904 / fun J. Kopeljow. –

Warše : H. . Bžoza = Warszawa : Ch. Brzoza, 1928
(Warszawa : „Hacefira”). – 463, [1] s. ; 23 cm.

Tyt. równol.: W Ameryce niegdyś / I. Kopeloff. Na
s. tyt. pierw. nazwa aut.: I[srael Jechiel] Kopelow.

Jid.
1000 egz.

117804

KOPELOFF, Isidore (1858-1933)
Amol un špeter : di lecte jorn fun forikn jorhun-
dert biz di cwancikste jorn fun hajntikn jorhun-
dert in Amerike : driter band zik

¯
rojnet

¯
fun J. Ko-

peljow, meh. aber fun „Amol iz gewen” un „Amol
in Amerike”. – Wilne : „Altnaj”, 1932 (Wilno :
D. Krejnes). – 412 s., 7 k. tabl. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Niegdyś i później. Na s. tyt. pierw. nazwa
aut.: I[srael Jechiel] Kopelow.

Jid.
117805

KOPELOWICZ, J.
Tabele porównawcze miar i wag : wykaz cen ar-
szyna w stosunku do metra i odwrotnie od 1 do
1000 marek / oprac. J. Kopelowicz. – Łódź : nakł.
autora, 1920 (Łódź : M. Szajniak). – 27 s. : tab. ;
16 cm.

BJ 117806

KOPELOWICZ, J.
Tabele porównawcze miar i wag : wykaz miar ar-
szyna w stosunku do metra i odwrotnie od 1 do
4500, również wykaz cen funta w stosunku do ki-
logramu[!] do 850 marek / oprac. J. Kopelowicz. –
Wyd. 2 uzup. – Łódź : nakł. autora, 1921 (Łódź :
M. Szajniak). – 43 s. : tab. ; 16 cm.

5000 egz.
BJ, BUW 117807

KOPELOWICZ, Michel
„Gedanken” / Mik

¯
el Kopelowič. – Wilno : [s.n.],

1927 (Wilno : Wajnsztejn). – 32 s.
Tł. tyt.: Myśli.
Jid.
300 egz.

117808

KOPELOWICZ, Mordechaj
Sēp̄er Had

¯
rat

¯
Mordek

¯
ay. H. ēleq 1, H. idûšê Tôrā(h)

[...] / mē-hā-rab
¯

[...] Mordek
¯
ay b[en] r[ab̂ı] Yô⊃ēl

Qôpelôb
¯
ı̂s.[...]. – [S.l. : s.n., 5]689 1928 (Wı̂lnā⊃ =

Wilno : F. Garber). – [4], 160 s. ; 24 cm.
Tyt. równol.: Hadras Mordechaj : rabinowskie na-

uki rabina M. Kopelowicza. Tł. tyt.: Księga Wspaniałość
Mordechaja. Cz. 1.

Alf. hebr.
BN 117809
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KOPELOWITZ, DAWID POZ. 117810

KOPELOWITZ, Dawid
We-šab

¯
we-rāp̄ā⊃ lô : sipûr / Dāwid

¯
Kopelowic. –

[S.l. : s.n., 5]664 [1903/1904] (Wı̂lnā⊃ = Vil’na :
Š. P. Garber). – 103 s. ; 18 cm.

Tł. tyt.: Wrócił i uleczył go : opowiadanie.
Alf. hebr.

117810

KOPER, Stanisław
Warunki nauczania na wsi / Stanisław Koper. –
Włochy : [s.n.], 1931 (Włochy : Podmiejskie Zakł.
Graficzne). – 70, [2] s. ; 16 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 117811

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Dzieje budownictwa i rzeźby w Polsce / napi-
sał Feliks Kopera. – Lwów : Macierz Polska, 1907
(Kraków : W. L. Anczyc). – 88 s., [1] k. tabl. złoż. :
il. ; 29 cm.

Osobne odb.: Polska, obrazy i opisy. [T. 2. - Lwów,
1909].

BJ, BN 117812

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Dzieje malarstwa w Polsce. Cz. 1, Średniowieczne
malarstwo w Polsce / Feliks Kopera. – Warszawa :
Trzaska, Evert i Michalski, [1925] (Kraków : Druk.
Narodowa). – VII, [1], 250, [2] s., 24 k. tabl. : il. ;
28 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 117813

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Dzieje malarstwa w Polsce. Cz. 1, Średniowieczne
malarstwo w Polsce / Feliks Kopera. – Kraków :
dr. i nakł. Druk. Narodowa, 1925. – VII, [1], 250,
[2] s., 24 k. tabl. : il. ; 27 cm.

Zł 34
BJ, BN, BUW, KMT 117814

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Dzieje malarstwa w Polsce. Cz. 2, Malarstwo
w Polsce od XVI do XVIII wieku : (renesans, ba-
rok, rokoko) / Feliks Kopera. – Warszawa : Trzaska,
Evert i Michalski, [1926] (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – [4], 345 s., 52 k. tabl. : il. ; 27 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 117815

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Dzieje malarstwa w Polsce. Cz. 2, Malarstwo
w Polsce od XVI do XVIII wieku : (renesans, ba-
rok, rokoko) / Feliks Kopera. – Kraków : dr. i nakł.
Druk. Narodowa, 1926. – [4], 345, 52 k. tabl. : il. ;
27 cm.

Zł 52
BJ, BN, BUW, KMT 117816

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Dzieje malarstwa w Polsce. Cz. 3, Malarstwo
w Polsce XIX i XX wieku / Feliks Kopera. – War-
szawa : Trzaska, Evert i Michalski, [1929] (Kra-
ków : Druk. Narodowa). – XII, 572 s., 103 k. tabl. :
il. ; 28 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 117817

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Dzieje malarstwa w Polsce. Cz. 3, Malarstwo
w Polsce XIX i XX wieku / Feliks Kopera. – Kra-
ków : dr. i nakł. Druk. Narodowa, 1929 [i.e.
1928]. – XII, 572 s., 103 tabl. : il. ; 28 cm.

BJ, BN, BUW, KMT 117818

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Dzieje skarbca koronnego czyli insigniów i klej-
notów koronnych Polski / Feliks Kopera. – Kra-
ków : Spółka Wydawnicza Polska, 1904 (Kraków :
Druk. „Czasu” pod zarz. A. Świerzyńskiego). –
261, [2] s. ; 21 cm. – (Nowa Biblioteka Uniwer-
salna ; [R. 18: 1904] z. 333-344)

Kor. 5
BJ, KMT 117819

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Dzieje skarbca koronnego czyli insigniów i klej-
notów koronnych Polski / Feliks Kopera. – Kra-
ków : Spółka Wydawnicza Polska, 1904 (Kraków :
Druk. „Czasu” pod zarz. A Świerzyńskiego). –
261, [2] s. ; 21 cm.

K 5
BJ, BN, BUP, BUW 117820

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Dzieje skarbca koronnego czyli insigniów i klej-
notów koronnych Polski / Feliks Kopera. – Kra-
ków : Spółka Wydawnicza Polska, 1904 (Kraków :
Druk. „Czasu” pod zarz. A Świerzyńskiego). –
261, [2] s. ; 21 cm.

Od wyd. poprz. różni się wykazem publikacji na
s. 2-4. okładki.

BN 117821

KOPERA, Feliks (1871-1952)
(Gianmaria Padovano und seine Tätigkeit in Po-
len) = Jan Marja Padovano i jego działalność
w Polsce : séance du 14 novembre 1935 / Kopera
F. – [Kraków : s.n., 1935] ([Kraków : Druk. Uniwer-
sytetu Jagiellońskiego]). – S. [1], 174-177 ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. [Classe de Philologie,
Classe d’Histoire et de Philosophie]. 1935 [nr. 7/10].

Tyt. nagł.
BN 117822
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POZ. 117832 KOPERA, FELIKS

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Iluminowane rękopisy księgozbiorów OO. Do-
minikanów i OO. Karmelitów w Krakowie /
oprac. Feliks Kopera i Leonard Lepszy ; wydaw-
nictwo Polskiej Akademji Umiejętności. – Kra-
ków : Polska Akademja Umiejętności, 1926 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – 85, [2] s. : il. ; 32 cm. –
(Zabytki sztuki w Polsce ; 2)

1000 egz.
Zł 10
BJ, BN, BŚ, BUP 117823

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Jan Maria Padovano / Feliks Kopera ; Polska Aka-
demia Umiejętności. – Kraków : Polska Akademia
Umiejętności, 1938 ([Kraków] : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
45, [1] s. : il. ; 32 cm.

Odb.: Prace Komisji Historii Sztuki. T 7 [z. 2].
Streszcz. fr.
BN, BUP, BUW 117824

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Jan Marja Padovano i jego działalność w Polsce /
czł. F. Kopera przedstawił wyniki swojej pracy. –
[Kraków : PAU, 1935]. – S. 272-274 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania [z Czynności i Posiedzeń] Pol-
skiej Akademii Umiej[ętności]. T. 40: 1935 nr 9.

Tyt. nagł.
BJ 117825

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Kościoły drewniane Galicyi Zachodniej : serya
1 = Die Holzkirchen Westgalizien : 1. Serie /
oprac. Feliks Kopera i Leonard Lepszy ; zdj. ar-
chitektoniczne Stefana Wąsa [et al.] ; Wydaw.
Grona Konserwatorów Galicyi Zachodniej. – Kra-
ków : Westgalizische Konservatorengrämium,
1916 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 12, 159 s. :
il., rys. ; 31 cm.

Ukazało się w 3 poszytach w latach 1913-1916.
Tekst pol. i niem.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 117826

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Miniatury rękopisów polskiego pochodzenia
w Bibliotece Publicznej w Petersburgu / opisał
Feliks Kopera. – Kraków : [s.n.], 1901 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz.
J. Filipowskiego). – [2] s., 30 łamów, [2] k. tabl. :
il. ; 35 cm.

Odb.: Sprawozdania Historyi Sztuki [i.e. Sprawozda-
nia Komisyi do Badania Historyi Sztuki w Polsce. 1902
t. 7 z. 1/2].

Stanowi cz. 1.
BJ, BN 117827

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Miniatury rękopisów polskiego pochodzenia
w Bibliotece Publicznej w Petersburgu. Cz. 2 /
opisał Feliks Kopera. – Kraków : [s.n.], 1903 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – [2] s., 56 łamów, [1] k.
tabl. : il. ; 35 cm.

Odb.: Sprawozdania Historyi Sztuki [i.e. Sprawozda-
nia Komisyi do Badania Historyi Sztuki w Polsce. 1903
t. 7 z. 3].

25 egz.
Kor. 4
BJ, BN, BŚ, BUW 117828

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Miniatury rękopisów polskiego pochodzenia
w Bibliotece Publicznej w Petersburgu. Cz. 3 /
opisał Feliks Kopera. – Kraków : [s.n.], 1905 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – [2], 28 łamów : il. ; 35 cm.

Osobne odb.: Sprawozdania Historyi Sztuki [i.e.
Sprawozdania Komisyi do Badania Historyi Sztuki
w Polsce. 1905 t. 7 z. 4].

BŚ, BUW 117829

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Musée National de Cracovie : choix et descrip-
tion des oeuvres les plus importantes / Felix Ko-
pera. – Cracovie : l’Impr. Nationale, 1924 (Craco-
vie : Impr. National[!]). – [4], 15 s., [100] s. tabl.,
[1] k. tabl. złoż. ; 25 cm. – (Les Musées de Pologne /
ouvrage réd. par Felix Kopera ; 1)

Stanowi cz. 1.
Wyd. w jęz. pol. zob. poz. 117834.
BN 117830

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Musée National de Cracovie : galerie de l’art con-
temporain / Felix Kopera. – Cracovie : l’Impr. Na-
tionale, 1924 (Cracovie : Impr. Nationale). – 16 s.,
[120] s. tabl. ; 25 cm. – (Les Musées de Pologne /
ouvrage réd. par Felix Kopera ; 1)

Stanowi cz. 2.
Wyd. w jęz. pol. zob. poz. 117833.
BN 117831

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Muzeum Narodowe na Wawelu : referat dyrek-
tora Feliksa Kopery wygłoszony na posiedzeniu
Komitetu Muzeum Narodowego w dniu 13 maja
1919 r. – [S.l. : s.n., 1919]. – 4 s. : il. ; 30 cm.
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[Odb.: Rzeczy Piękne. Kraków R. 2: 1919 nr 3].
Tyt. nagł.
BJ 117832

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Muzeum Narodowe w Krakowie. Galerja sztuki
współczesnej / Feliks Kopera. – Kraków : Druk.
Narodowa, 1923 (Kraków : Druk. Narodowa). –
15 s., [120] s. tabl. ; 26 cm. – (Muzea Polskie / pod
red. Feliksa Kopery ; 1)

Wyd. w jęz. fr. zob. poz. 117831.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 117833

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Muzeum Narodowe w Krakowie. Wybór i opis
celniejszych zabytków / Feliks Kopera. – Kraków :
Druk. Narodowa, 1923 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – [4], 24 s., [100] s. tabl., [1] k. tabl. złoż. :
il. ; 26 cm. – (Muzea Polskie / pod red. Feliksa
Kopery ; 1)

Wyd. w jęz. fr. zob. poz. 117830.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 117834

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Muzeum Narodowe w Krakowie. Wybór i opis
celniejszych zabytków / Feliks Kopera. – Wyd. 2. –
Kraków : Druk. Narodowa, 1933 (Kraków : Druk.
Narodowa). – 38, [2] s., [224] s. tabl., [1] k. tabl.,
[1] k. tabl. złoż. ; 26 cm. – (Muzea Polskie / pod
red. Feliksa Kopery ; 1)

BJ, BN, BŚ 117835

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Notatki do historyi sztuki i kultury w Polsce /
Feliks Kopera. – Kraków : nakł. autora, 1909 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – [2] s., 78 łamów, [1] s., [17] k.
tabl. : il., rys. ; 32 cm.

Uzup. i popr. odb.: Wiadomości Numizmatyczno-Ar-
cheologiczne. 1904-1908.

BJ, BN, BUW, KMT 117836

KOPERA, Feliks (1871-1952)
O emigracyi Niemców z Weissenburga i Landau
do Polski w XV i XVI w. / Feliks Kopera. – Kra-
ków : [s.n.], 1902 ([Kraków] : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
27 s. ; 28 cm.

Osobne odb.: Sprawozdania Komisyi Historyi Sztuki
Akademii Umiejętności w Krakowie [i.e. Sprawozdania
Komisyi do Badania Historyi Sztuki w Polsce. 1903] t. 7
[z. 3].

Tyt. okł.: O emigracyi Niemców do Polski z Weissen-
burga i Landau w XV i XVI wieku na podstawie badań
na miejscu dokonanych zdał sprawę dr. Feliks Kopera.
R. wyd. na s. tyt.: 1902, na okł. właśc.: 1903.

BJ, BN, BŚ, BUW 117837

KOPERA, Feliks (1871-1952)
O kościołach na Wawelu / napisał Feliks Kopera. –
Kraków : [s.n.], 1905 ([Kraków] : Druk. Czasu). –
18, [2] s. ; 28 cm.

Odb.: Rocznik Krakowski. 1905 t. 8.
BJ, BN, BŚ, BUP 117838

KOPERA, Feliks (1871-1952)
O sovremennom" izučeǹıi pamjatnikov" iskus-
stva v" Pol’̌sě / F. Kopera. – Sanktpeterburg" :
[s.n.], 1904 ([Sanktpeterburg"] : Tip. Imperator-
skoj Akademı̀i Nauk"). – [2], 3 s. ; 28 cm.

Otd. ott.: Sbornik" po slavjanověděǹıju. 1.
Alf. ros.
BJ 117839

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Obrazy polskiego pochodzenia w Muzeum Na-
rodowem w Krakowie : wiek XIV-XVI / oprac.
Feliks Kopera i Józef Kwiatkowski. – Kraków :
Muzeum Narodowe, 1929 (Kraków : Druk. Na-
rodowa). – [6], 100, [2] s., [68] s. tabl., [2] k. tabl. :
il. ; 28 cm. – (Wydawnictwo Muzeum Narodo-
wego w Krakowie)

Z zasiłkiem Departamentu Sztuki Ministerstwa
W. R. i O. P.

BJ, BN, Bś, BUP, BUW 117840

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Ochrona zabytków / Feliks Kopera. – Kraków :
nakł. autora, 1915 ([Kraków] : Druk. Literacka
pod zarz. L. K. Górskiego). – 15 s. ; 19 cm.

Osobne odb.: Nowa Reforma. Nr 229, 231.
Rec.: Ochrona zabytków / Józef Muczkowski. - Kra-

ków, 1914.
BJ, BN 117841

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Odpowiedź księdzu Jakóbowi Wolnemu, pro-
boszczowi niepołomickiemu / [Feliks Kopera,
St. Tomkowicz]. – [Kraków : s.n., 1905] (Kraków :
Druk. „Czasu”). – [4] s. ; 28 cm.

Nazwy autorów pod tekstem. Tyt. nagł.
BJ, BN 117842

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Oprawa srebrna Ewangieliarza księżnej Anasta-
zyi żony Bolesława Kędzierzawego w Bibliotece
Publicznej w Petersburgu / opisał Feliks Kopera. –
[Kraków : Akademia Umiejętności, 1902]. – Łamy
[2], 40-48 : il. ; 37 cm.

[Odb.: Sprawozdania Komisji do Badania Historii
Sztuki w Polsce. 1902 t. 7 z. 1/2].

Tyt. nagł.
BJ 117843
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KOPERA, Feliks (1871-1952)
Das Polnische Nationalmuseum in Rapperswil /
von Feliks Kopera. – Essen [etc.] : W. Girardet,
1916. – S. 51-54 : il. ; 30 cm.

[Odb.]: Die Wochenschau. 1916 Nr. 2.
Tyt. nagł.
BJ 117844

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Polskie malarstwo religijne / Feliks Kopera. – [Ka-
towice : Związek Artystów Śląskich, 1932]. – 63 s.
pag. varia : il. ; 30 cm.

[Odb.: O polskiej sztuce religijnej. - Katowice, 1932].
Opis wg okł.
BŚ 117845

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Polskie muzeum czyli Zbiór sześćdziesięciu czte-
rech podobizn naszych zabytków wraz z ilustro-
wanym tekstem obejmującym szkice z zakresu
historyi sztuki, a mianowicie: 1. O rzeźbach na-
szych gotyckich budynków w XIV w.; 2. O malar-
stwie bizantyńskiem w Polsce; 3. Znaki drukarń
polskich w XV i XVI w.; 4. O drzeworytach XV
i XVI w.; 5. Wit Stwosz; 6. Jan z Kulmbachu; 7.
Szymon Czechowicz; 8. O miniaturach; 9. Thor-
waldsen : każda podobizna opatrzona jest nadto
osobnem objaśnieniem / Feliks Kopera i Julian Pa-
gaczewski. – Kraków : S. Zarewicz, [1909] (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – [2], 40 s. pag. varia, 64 k.
tabl. : il. ; 35 cm.

Ukazało się w 12 poszytach.
BJ, BN, BŚ, BUW 117846

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Rzeźby z epoki średniowiecza i odrodzenia
w Muzeum Narodowem w Krakowie / oprac. Fe-
liks Kopera i Józef Kwiatkowski. – Kraków : Mu-
zeum Narodowe, 1931 (Kraków : Druk. Związ-
kowa). – [6], 40 s., [82] k. tabl. : il. ; 28 cm. – (Wy-
dawnictwo Muzeum Narodowego w Krakowie)

Katalog.
Z zasiłkiem Departamentu Sztuki Ministerstwa

W. R. i O. P.
BJ, BN, BŚ, BUW 117847

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Sprawozdanie o stanie Muzeum Narodowego
w Rapperswilu na podstawie badań na miejscu
w sierpniu 1911 roku dokonanych z polecenia
Rady miasta Krakowa / Feliks Kopera. – [Kra-
ków] : „Krakowski Miesięcznik Artystyczny”,
1911 (Kraków : Druk. „Czasu”). – 12 s. ; 28 cm.

BJ, BN, BUW 117848

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Sztuka polska 1795-1930 / Feliks Kopera. – War-
szawa : Trzaska, Evert i Michalski, [1932]. – S. [1],
611-630, [1], 738-822 : il. ; 29 cm.

[Odb.]: Polska, jej dzieje i kultura [od czasów najdaw-
niejszych do chwili obecnej]. T. 3 ks. 6 rozdz. X-XIV. -
[Warszawa, 1932].

Opis wg okł.
Publikacja zawiera na s. 738-822 tekst Mieczysława

Tretera, który jest odbitką z dzieła „Polska jej dzieje
i kultura od czasów najdawniejszych do chwili obec-
nej”. T. 3 ks 8 rozdz. I-X.

Inne wyd. tekstu w zawarości zob.: Mieczysław Tre-
ter. Rozwój sztuki polskiej 1863-1930.

BN, BUP 117849

KOPERA, Feliks (1871-1952)
W sprawie programu badań w zakresie historji
sztuki / [Feliks Kopera]. – [S.l. : s.n., 1919]. –
S. 440-443 ; 23 cm.

[Odb.: Nauka Polska. Warszawa 1919 t. 2].
Nazwa aut. w żywej paginie. Tyt. nagł.
BJ 117850

KOPERA, Feliks (1871-1952)
Wit Stwosz w Krakowie / Feliks Kopera. – [Kra-
ków] : Wydaw. Towarzystwa Miłośników Histo-
ryi i Zabytków Krakowa, dr. 1907 (Kraków :
Druk. „Czasu” pod zarz. A. Świerzyńskiego). –
[4], 125 s., [7] k. tabl. : il., rys. ; 27 cm. – (Rocznik
Krakowski / red. Stanisław Krzyżanowski ; t. 10)

BJ, BN, KMT 117851

KOPERNICKI, Izydor (1825-1891)
Izydora Kopernickiego program wykładów an-
tropologji / wyd. Adam Wrzosek. – Poznań : [s.n.],
1925 (Poznań : Druk. Dziennika Poznańskiego). –
4 s. ; 22 cm.

Odb.: Archiwum Historji i Filozofji Medycyny oraz
Historji Nauk Przyrodniczych. T. 3 z. 2.

117852

KOPERNICKI, Izydor (1825-1891)
Listy Izydora Kopernickiego do J. Talko-Hrynce-
wicza (1887-1891) / spisane z autografów i wstę-
pem zaopatrzone przez Juliana Talko-Hryncewi-
cza. – Poznań : [s.n], 1925 ([Poznań : Druk. Dzien-
nika Poznańskiego]). – 37 s. ; 24 cm.

Odb.: Archiwum Historii i Filozofii Medycyny oraz
Historii Nauk Przyrodniczych. [T. 2 z. 1].

Opis wg okł.
BJ, BN 117853
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KOPERNICKI, Izydor (1825-1891)
Notatka autobiograficzna / Izydor Kopernicki ;
wyd. Adam Wrzosek. – Poznań : [s.n.], 1925 ([Poz-
nań : Druk. Dziennika Poznańskiego]). – 4 s. ;
22 cm.

Odb.: Archiwum Historii i Filozofii Medycyny oraz
Historii Nauk Przyrodniczych. T. 3 z. 2.

117854

KOPERNICKI, Izydor (1825-1891)
Projekt Izydora Kopernickiego urządzenia Za-
kładu Antropologji na Wydziale Lekarskim
w Uniwersytecie Jagiellońskim / wyd. w setną
rocznicę urodzin Izydora Kopernickiego Adam
Wrzosek. – Poznań : [s.n.], 1925 ([Poznań : Druk.
Dziennika Poznańskiego]). – 8 s. ; 22 cm.

Odb.: Archiwum Historji i Filozofji Medycyny oraz
Historji Nauk Przyrodniczych. T. 3 z. 2.

117855

KOPERNICKI, Izydor (1825-1891)
Textes tsiganes = Teksty cygańskie : contes
et poésies avec traduction française. Z. 1 / Izydor
Kopernicki. – Kraków : Polska Akademia Umie-
jętności, 1925. – [4], VIII, 103 s. ; 22 cm. – (Prace Ko-
misji Orjentalistycznej Polskiej Akademji Umie-
jętności ; nr 7) (Matériaux pour Servir à l’Étude
de la Langue des Tsiganes Polonais ; 1)

Opis wg okł.
Tekst równol. romski i fr.
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 117856

KOPERNICKI, Izydor (1825-1891)
Textes tsiganes = Teksty cygańskie : contes
et poésies avec traduction française. Z. 2 / Izydor
Kopernicki. – Kraków : Polska Akademia Umie-
jętności, 1930. – S. [4], 103-273 ; 23 cm. – (Prace Ko-
misji Orjentalistycznej Polskiej Akademji Umie-
jętności ; nr 7a) (Matériaux pour Servir à l’Étude
de la Langue des Tsiganes Polonais ; 1)

Opis wg okł.
Tekst równol. romski i fr.
BJ, BN, BŚ, BUP 117857

KOPERNIK, Mikołaj (1473-1543)
De revolutionibus orbium coelestium libri sex :
Norimbergae apud Johan Petreium 1543 / Nico-
laus Copernicus. – Paris : Libr. Scientifique J. Her-
mann, 1928. – 400 s.

Fr 2.50
117858

KOPERNIK, Mikołaj (1473-1543)
Des révolutions des orbes célestes / Nicolas Co-
pernic ; trad. avec introd. et notes par A. Koyré. –

Paris : F. Alcan, 1934 (Paris : Impr. des Presses Uni-
versitaires de France). – VIII, 154, [1] s. : il. ; 19 cm. –
(Textes et Traductions pour Servir à l’Histoire de
la Pensée Moderne / collection dirigée par Abel
Rey.)

Tyt. oryg.: De revolutionibus orbium coelestium libri
sex.

Tekst równol. fr. i łac.
BJ, BUW, KMT 117859

KOPERNIK, Mikołaj (1473-1543)
Mikołaja Kopernika Rozprawy o monecie i inne
pisma ekonomiczne oraz J. L. Decjusza Traktat
o biciu monety / oprac. Jan Dmochowski. – War-
szawa [etc.] : Gebethner i Wolff, [1924] (War-
szawa : F. Wyszyński). – CLXIV, [12], 223, [1] s. :
tab. ; 20 cm. – (Bibljoteka Wyższej Szkoły Han-
dlowej)

4200 egz.
Zł 5
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 117860

KOPERNIK, Mikołaj (1473-1543)
Nicolai Copernici Torinensis de revolutionibus
orbium coelestium, libri VI. – [Paris] : M. J. Her-
mann, 1927. – [10], 196, [1] k. : il., rys., tab. ; 28 cm.

Faks. z wyd.: Norimbergae, 1543. VI.
117861

KOPERNIK, Mikołaj (1473-1543)
On the revolutions of the celestial spheres : the
first translation into this language of De revolu-
tionibus orbium caelestium (from the text of the
edition published by the Societas Copernicana
at Thorn, 1873). Vol. 1-3 / Nicholas Copernicus ;
transl. by C. G. Wallis. – [Annapolis : S. John’s
Bookstore, 1939]. – 3 t. (463 k.) : rys., tab., wykr. ;
28 cm. – (Classics of the St. John’s Program)

117862

KOPERNIK, Mikołaj (1473-1543)
Three Copernican treatises / transl. with introd.
and notes by Edward Rosen. – New York : Co-
lumbia University Press, 1939. – X, [2], 211, [1] s. :
rys. ; 23 cm. – (Records of Civilization, Sources
and Studies ; nr. 30)

Zawiera: Introduction / Edward Rosen. The Com-
mentariolus of Copernicus ; The Letter against Werner.
The Narratio prima of Rheticus.

Tyt. oryg. prac współwyd.: Commentariolus ; Epis-
tola Coppernici contra Wernerum. De libris revolutio-
num Nicolai Copernici narratio prima.

Thesis (Ph. D) Columbia University, New York, 1939.
Tł. z łac.
Bibliogr.

117863
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KOPERNIK, Mikołaj (1473-1543)
Three Copernican treatises / transl. with introd.
and notes by Edward Rosen. – New York, Mor-
ningside Heights : Columbia University Press,
1939. – X, [2], 211 s. : rys. ; 24 cm. – (Records
of Civilization, Sources and Studies ; nr. 30)

Zawiera: Introduction / Edward Rosen. The Com-
mentariolus of Copernicus ; The Letter against Werner.
The Narratio prima of Rheticus.

Tyt. oryg. prac współwyd.: Commentariolus ; Epis-
tola Coppernici contra Wernerum. De libris revolutio-
num Nicolai Copernici narratio prima.

Tł. z łac.
Bibliogr.
BJ, BUW 117864

KOPERNIK, Mikołaj (1473-1543)
Über die Kreisbewegungen der Weltkörper / Ni-
colaus Coppernicus ; übers. u. mit Anmerkungen
von C. L. Menzzer ; mit einem neuen Vorwort von
J. Hopmann. – Leipzig : Akademische Verl.-Ges.,
1939. – XVI, 363, [1], 66 s. : rys., tab.; 29 cm.

Tyt. oryg.: De revolutionibus orbium coelestium libri
sex.

Unveränd. Neudr. der Originalausg.: Thorn, 1879.
BN, BUP, KMT 117865

KOPERNIK, Mikołaj (1473-1543)
Über die Umdrehungen der Himmelskörper :
aus seinen Schriften und Briefen / Nicolaus Cop-
pernicus ; [Auswahl und Nachw. sind von Her-
mann Rauschning ; die Übers. aus dem Lateini-
schen besorgte Tassilo Schultheiss [...] ; den Holz-
schnitt fertigte Otto Lawrenz nach dem Bilde in
der Johanniskirche in Thorn an]. – Posen : Verl.
der Deutschen Bücherei, 1923 (Posen : Posener
Buchdr. und Verl.-Anst.). – [2], 77, [3] s., [1] k.
tabl. : il. ; 25 cm. – (Posener Drucke / hrsg. von
Hermann Rauschning ; Dr. 1)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 117866

KOPERNIK, Mikołaj (1473-1543)
Über die Umdrehungen der Himmelskörper : aus
seinen Schriften und Briefen / Nicolaus Coperni-
cus. – Leipzig : Hirzel, 1923. – 77 s.

117867

KOPERNIK, Mikołaj (1473-1543)
Wybór pism w przekładzie polskim / Mikołaj Ko-
pernik ; wyd., przypisami objaśnił i wstępem po-
przedził Ludwik Antoni Birkenmajer. – Kraków :
Krakowska Spółka Wydawnicza, dr. 1920 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – 143, [1] s. : rys.; 18 cm. –
(Bibljoteka Narodowa. Serja 1 ; nr 15)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 117868

KOPERNIK, Mikołaj (1473-1543)
Wybór pism w przekładzie polskim / Mikołaj Ko-
pernik ; wyd., przypisami objaśnił i wstępem po-
przedził Ludwik Antoni Birkenmajer. – Wyd. 2,
przer. i rozsz. – Kraków : Krakowska Spółka Wy-
dawnicza, dr. 1926 (Kraków : W. L. Anczyc). –
XXVIII, 113, [1] s. : rys. ; 18 cm. – (Bibljoteka Na-
rodowa. Serja 1 ; nr 15)

6200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 117869

KOPERNIK w świetle nowo odkrywanych szcze-
gółów o jego stanowisku narodowem (wyd.
anon) zob. Czaykowski, Konstanty

KOPERSKA, Apolonia (1887-1944)
Die Stellung der religiösen Orden zu den Pro-
fanwissenschaften im 12. und 13. Jahrhundert /
von Apollonia Koperska. – Freiburg : Kommis-
sionsverl. der Universitäts-Buchh. O. Gschwend,
1914 (Freiburg : St. Paulus-Druck.). – XVI, 211 s. ;
24 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BUP 117870

KOPERSKA, Apolonia (1887-1944)
Św. Benedykt : patrjarcha życia mniszego na
Zachodzie 480-547 / oprac. s. Tomea ; [winieta
J. H. Rosena]. – Poznań [etc.] : Księg. św. Wojcie-
cha, [1934] (Poznań : Druk. św. Wojciecha). – 32 s.;
13 cm. – (Postacie Świętych ; 7)

Na s. tyt. imię zakonne aut., nazwa: Apolonia Koper-
ska. Tyt. okł.: Święty Benedykt.

15000 egz.
BJ, BN, BUP, KMT 117871

KOPERSKA, Apolonia (1887-1944)
Zasady polityki chrześcijańskiej / A. Koperska. –
Poznań ; Warszawa : Księg. św. Wojciecha, 1921
([Poznań] : Druk. św. Wojciecha). – IX, 12-136,
[1] s. ; 24 cm.

Bibliogr.
Zł 1.20
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 117872

KOPERSKI, Józef (1879-1946)
Wrażenia z Palestyny / Józef Koperski. – Kraków :
[s.n.], 1919 (Kraków : Druk. „Głosu Narodu”). –
16 s. ; 15 cm.

Odb.: Głos Narodu.
BJ 117873

KOPERSKI, Wiktor (1910-1992)
Doctrina S. Gregorii Nysseni de processione
filii Dei / Victor Koperski ; Pontificia Universitatis
Gregoriana. – Roma : Istituto Salesiano „Pio XI”,
1936. – 88 s. ; 25 cm.
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Dysertacja.
Bibliogr.
BJ, BŚ 117874

KOPERSKI, Władysław
Parada kolejarzy : marsz uroczysty / muz. Wła-
dysława Koperskiego i Bronisława Szulca. – [S.l. :
s.n., 1933] (Warszawa : Sztych. W. Kościesza : Li-
togr. nut. J. Konarzewski). – [4] s. ; 34 cm.

117875

KOPFF, Leon (1856-1933)
O zachowaniu się dyjetetycznem w czasie lecze-
nia zdrojowego / napisał Leon Kopff. – Wyd. 2. –
[Kraków] : nakł. autora, 1906 (Kraków : Druk.
Związkowa pod zarz. A. Szyjewskiego). – 24 s. ;
22 cm.

BJ 117876

KOPFF, Leon (1856-1933)
O zachowaniu się dyetetycznem w czasie lecze-
nia zdrojowego / Leon Kopff. – Kraków : Towarzy-
stwo Balneologiczne, 1909 (Kraków : W. Kornecki
i K. Wojnar pod zarz. A. Nowaka). – 24 s. ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Zdrojowo-Kąpielowy i Przewodnik
Turystyczny. [R. 8:1909 nr 8-11].

BJ 117877

KOPFF, Wiktor (1805-1889)
Wspomnienia z ostatnich lat Rzeczypospolitej
Krakowskiej / Wiktor Kopff ; wyd. Stanisław Es-
treicher. – Kraków : Tow. Miłośników Historyi
i Zabytków Krakowa, 1906 ([Kraków] : Druk.
„Czasu” pod zarz. A. Świerzyńskiego). – XXI, [1],
158 s., [1] k. tabl. : il. ; 21 cm. – (Biblioteka Kra-
kowska ; [nr 31])

Aut. przedm.: Stanisław Estreicher.
Hal. 70
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 117878

KOPIA, Henryk (1866-1933)
Dodatek do Spisu nauczycieli szkół średnich
w Galicyi i na Śląsku : zawierający uzupełnie-
nia oraz zmiany dokonane w ciągu roku 1909 /
ułożył Henryk Kopia. – Lwów : Tow. Nauczycieli
Szkół Wyższych, 1910 (Lwów : Druk. Ludowa). –
46, [1] s. ; 30 cm.

K 1
BJ, BŚ 117879

KOPIA, Henryk (1866-1933)
Kieszonkowy słownik języków łacińskiego i pol-
skiego. Cz. 1, Słownik łacińsko-polski / wg słow-
nika Hermana Mengego oprac. Henryk Kopia. –
1 wyd. – Berlin-Schöneberg : Langenscheidtsche

Verl.-Buchh. G. Langenscheidt, [1926] (Berlin-
-Schöneberg : Druk. Księg. Nakł. G. Langen-
scheidt). – VIII, 424 s. ; 16 cm.

Nadtyt.: Metoda Toussaint-Langenscheidt. Tyt. na
s. przedtyt.: Fonolexika Langenscheidt : dla podróży,
lektury, konwersacji i dla użytku szkolnego.

BJ, BN, BUW 117880

KOPIA, Henryk (1866-1933)
Kieszonkowy słownik języków łacińskiego i pol-
skiego. Cz. 1, Słownik łacińsko-polski / wg słow-
nika Hermana Mengego oprac. Henryk Kopia. –
2 wyd. – Berlin-Schöneberg : Langenscheidtsche
Verl.-Buchh. G. Langenscheidt, cop. 1926 (Berlin-
-Schöneberg : Druk. Księg. Nakładowa Langen-
scheidt G. Langenscheidt). – VIII, 424 s. ; 16 cm.

Nadtyt.: Metoda Toussaint-Langenscheidt. Tyt. na
s. przedtyt.: Fonolexika Langenscheidt dla podróży, lek-
tury, konwersacji i dla użytku szkolnego.

BJ, BN 117881

KOPIA, Henryk (1866-1933)
Kieszonkowy słownik języków łacińskiego i pol-
skiego. Cz. 1, Słownik łacińsko-polski / wg słow-
nika Hermana Mengego oprac. Henryk Kopia. –
Wyd. 3. – Berlin-Schöneberg : Langenscheidtsche
Verl.-Buchh. G. Langenscheidt, cop. 1926 (Berlin-
-Schöneberg : Druk. Księg. Nakładowa Langen-
scheidt G. Langenscheidt). – VIII, 424 s. ; 16 cm.

Nadtyt.: Metoda Toussaint-Langenscheidt. Tyt. na
s. przedtyt.: Fonolexika Langenscheidt dla podróży, lek-
tury, konwersacji i dla użytku szkolnego.

BN 117882

KOPIA, Henryk (1866-1933)
Spis nauczycieli szkół średnich w Galicyi oraz Pol-
skiego Gimnazyum w Cieszynie / na podstawie
nadesłanych tabel konskrypcyjnych ułożył Hen-
ryk Kopia. – Lwów : Tow. Nauczycieli Szkół Wyż-
szych, 1909 (Lwów : Druk. Ludowa). – [4], 167,
[1] s. ; 31 cm.

Dodatek zob. poz. 117879.
K 8 (opr.)
BJ, BN, BŚ 117883

KOPIA, Henryk (1866-1933)
Stanowisko prawne zastępców nauczycieli /
[Henryk Kopia]. – [Lwów : s.n., 1906]. – 7, [1] s. ;
19 cm.

Odb.: Muzeum. 1906 z. 4.
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BUP 117884

KOPIA, Henryk (1866-1933)
Szkolne kasy oszczędności / referat Henryka Ko-
pii. – Lwów : c.k. Rada Szkolna Krajowa, 1909
([Lwów] : W. Łoziński). – 16 s. ; 24 cm.
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POZ. 117896 KOPISTJANSKÌJ, ADRÌJAN

Odb.: Sprawozdanie z trzeciej konferencyi dyrekto-
rów szkół średnich [galicyjskich odbytej we Lwowie
w dniach 23. i 24. marca 1908. - Lwów, 1909].

Bibliogr.
117885

KOPIA, Henryk (1866-1933)
Uposażenie dyrektorów w państwowych szko-
łach średnich : referat Henryka Kopii przedsta-
wiony na organizacyjnem zebraniu Koła Lwow-
skiego Stowarzyszenia Dyrektorów Państw. Szkół
Średnich dnia 2 lutego 1926 r. / Koło Lwowskie
Stowarzyszenia Dyrektorów Polskich Szkół Śred-
nich. – Lwów : [s.n.], 1926 (Lwów : „Książnica-
-Atlas”). – 13 s. ; 21 cm.

500 egz.
BUP 117886

KOPIA, Henryk (1866-1933)
Z niwy administracyjno-szkolnej : I. Opłata
szkolna; II. Biurokracya szkolna; III. Nadzór
szkolny / Henryk Kopia. – Lwów : nakł. autora,
1908 (Lwów : I. Związkowa Druk.). – 22 s. ; 23 cm.

Odb.: Muzeum [R.24: 1908 t.2 z.3-5].
117887

KOPICZ, Józef Marceli (1902-1939)
O leczeniu schizofrenii wstrząsem insulinowym /
Józef Kopicz i Tadeusz Bilikiewicz ; [z Krajowego
Zakładu Psychiatrycznego w Kocborowie]. – [S.l. :
s.n., 1936]. – 18, [1] s. ; 25 cm.

Odb.: Nowiny Psychiatryczne. [Gniezno-Dziekanka]
R. 13: 1936 z. 1-4.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
BJ, BN 117888

KOPIEC, Marcin (1843-1919)
Król Sobieski na Śląsku w kościołach w drodze
pod Wiedeń / Marcin Kopiec. – Warszawa : [s.n.],
1909 (Warszawa : Druk. Polska). – 288 s. : il. ; 25 cm.

Odb.: Dzwonek Częstochowski.
Na okł. r. wyd.: 1912.
Rb. 3
BJ 117889

KOPIEC, Marcin (1843-1919)
Król Sobieski na Śląsku w kościołach w drodze
pod Wiedeń : opowiadanie historyczne / Marcin
Kopiec. – Mikołów ; Częstochowa : K. Miarka,
[po 1912] (Mikołów : czcionkami K. Miarki). –
140, [1] s. : il. ; 17 cm.

BJ, BN, BŚ 117890

KOPIEC, Marcin (1843-1919)
Król Sobieski na Śląsku w kościołach w drodze
pod Wiedeń : opowiadanie historyczne / Marcin
Kopiec. – Mikołów : K. Miarka, 1920. – 130, [1] s. :
il. ; 15 cm.

BJ, BN, BŚ 117891

KOPIEC, Marcin (1843-1919)
Ksiądz Piotr Gabryel Baudoin, założyciel szpitala
„Dzieciątka Jezus” w Warszawie / [Marcin Ko-
piec]. – [Warszawa : s.n., 1912]. – S. [1],24-30 ;
24 cm.

[Odb.]: Dzwonek Częstochowski. [1912].
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BŚ 117892

KOPIEC, Marcin (1843-1919)
Żywot i czyny Piotra Dunina : obraz historyczny
z dziejów cywilizacji w Polsce w epoce piastow-
skiej / napisał Marcin Kopiec. – Warszawa : [s.n.],
1914 (Warszawa : R. Kaniewski). – 95 s. ; 18 cm. –
(Popularna Bibljoteka Historyczna ; nr 25)

BJ,BN, BŚ, BUP, BUW 117893

KOPIETZ, Johannes (1881-?)
Die böhmische Landeshauptmannschaft in Bres-
lau unter dem Könige Johann und dem Kaiser
Karl IV / von Johannes Kopietz. – Breslau : [s.n.],
1907 ([Breslau] : Buchdr. Grosser). – 80 s. ; 22 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Dysertacja.
BN, BŚ, BUP 117894

KOPIETZ, Johannes Athanasius (1843-?)
Geschichte der deutschen Kultur und ihrer Ent-
wickelung in Frankenstein und im Frankenstei-
ner Lande : ein Beitrag zur schlesischen Kultur-
geschichte / von J. A. Kopietz. – Breslau : Miller
und Seiffert, 1910 (Frankenstein : Frankensteiner
Zeitungs- und Druck.-Ges.). – [4], 353, [1], XVII s. ;
21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUW 117895

KOPISTJANSKÌJ, Adr̀ıjan (1883-1938)
Grjunval’dsk̀ıj boj / [Adr̀ıjan" Kopystjansk̀ıj].
Pravdivyj dušpastyr’ a prichožane / napisal’
„Russk̀ıj iz" pod" Beskida”. – L’vov" : [s.n.], 1910
(L’vov" : Tip. Stavropig̀ıjskogo Instituta pod"
uprav. M. Refcja). – 24 s. : il. ; 20 cm. – (Iz-
daǹıja Obščestva imeni Mich. Kačkovskogo / za
red. otvěčae Filipp" Iv. Svistun" ; 1910 č. 412)

Nazwa aut. pierwszej pracy pod tekstem, aut. drugiej
pracy pod pseud.

Alf. ukr. wg pisowni Kaczkowskiego.
BN 117896
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KOPISTJANSKÌJ, ADRÌJAN POZ. 117897

KOPISTJANSKÌJ, Adr̀ıjan (1883-1938)
Ìstor̀ıja Rusi. Č. 1, K̀ıjevska doba : (v̀ıd naj-
davǹıǰsich čas̀ıv do upadku galicko-volinskogo
knjažestva v 1340 r.) / [napisav] Adr̀ıjan Kopi-
stjansk̀ıj. – L’v̀ıv : Izd. Obščestva ı̀m. M. Kačkov-
skogo, 1931 (L’v̀ıv : Tip. Stavropig̀ıjskago Insti-
tuta pod upr. M. Macona). – 299, [8] s. : il., mapy ;
16 cm. – (Narodnaja Bibl̀ıoteka ; č. 500-505)

Alf. ukr.
3000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 117897

KOPISTJANSKÌJ, Adr̀ıjan (1883-1938)
Ìstor̀ıja Rusi. Č. 2, Moskovska i litovsko-pol’ska
doba : (Velika i Mala Rus’ do čas̀ıv B. Chmel’nic-
kogo) / [napisav] Adr̀ıjan Kopistjansk̀ıj. – L’v̀ıv :
Izd. Obščestva ı̀m. M. Kačkovskogo, 1932 (L’v̀ıv :
Tip. Stavropig̀ıjskago Instituta v" ar. Z. M. Me-
dyckago). – 343, [9] s. : il., mapy ; 17 cm. – (Na-
rodnaja Bibl̀ıoteka ; č. 509-514)

Alf. ukr.
3000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 117898

KOPISTJANSKÌJ, Adr̀ıjan (1883-1938)
Ìstor̀ıja Rusi. Č. 3, Petersburska ı̀ v̀ıden’ska doba :
(Ros̀ıjska Ìmper̀ıja ı̀ Prikarpatska Rus’) do 1914 r. /
[napisav] Adr̀ıjan Kopistjansk̀ıj. – L’vov" : Izd.
Obščestva ı̀m. M. Kačkovskogo, 1933 (L’vov" :
Tip. Stavropig̀ıjskago Instituta v" ar. Z. M. Me-
dyckago). – 437, [11] s. : il. ; 17 cm. – (Narodnaja
Bibl̀ıoteka ; č. 522-523)

Alf. ukr.
BUW 117899

KOPISTJANSKÌJ, Adr̀ıjan (1883-1938)
Iz" prošlago Galickoj Rusi / A. V. Kopystjansk̀ıj. –
Petrograd" : [s.n.], 1917 (Petrograd" : Tip. Izda-
tel’skogo T-va Torgovyj Dom"M. P. Jakušev"). –
30 s. ; 20 cm.

Perepeč. iz": Na Novom" Puti.
Alf. ros.
50 egz.

117900

KOPISTJANSKÌJ, Adr̀ıjan (1883-1938)
Jak možna rozbuditi u molod̈ıži živij ı̀nteres do
starinnöı ı̀stor̀ı̈ı? : (v̀ıdčit na 1 zas̀ıdanǹı f̀ıl̀ı̈ı
„Učitel’sköı Gromadi” v Staǹıslavov̀ı) / A. Kopi-
stjans’k̀ıj. – [L’v̀ıv : s.n., 1910]. – 7 s.

V̀ıdb.: Naša Škola. 1910.
Alf. ukr.

117901

KOPISTJANSKÌJ, Adr̀ıjan (1883-1938)
Mater̀ıaly, otnosjašč̀ıesja k" istor̀ıi L’vovskago
Stavropig̀ıona v" 1700-1767 gg. : s" predi-
slov̀ıem" / Adr̀ıjan" Kopystjansk̀ıj. – L’vov" :
[s.n.], 1936 (L’vov" : Tip. Starop. Instituta v"
arendě Z. M. Mednickago). – XX, 284 s. ;
28 cm. – (Jubilejnyj Sbornik" v" Pamjat’ 350-lět̀ıja
L’vovskago Stavropig̀ıona ; č. 1)

Tekst ukr., łac., pol. alf. ukr., wg pisowni Kaczkow-
skiego i łac.

Iždiveǹıem" Stavropig̀ıjskago Instituta vo L’vově
BN 117902

KOPISTJANSKÌJ, Adr̀ıjan (1883-1938)
Michał Zygmuntowicz książę litewski : monogra-
fia historyczna / Adryan Kopystiański. – Lwów :
[s.n.], 1906 ([Lwów] : Druk. Ludowa). – 94, [1] s. ;
23 cm.

Odb.: Kwartalnik Historyczny. 1906 t. 20.
K 2
BJ, BN, BUP 117903

KOPISTJANSKÌJ, Adr̀ıjan (1883-1938)
Muzea lwowskie a nauczanie historii w gimnaz-
jum nowego typu : (referat wygłoszony na kon-
ferencji grupowej nauczycieli historii we Lwo-
wie dnia 25 stycznia 1937) / Adrian Kopystjań-
ski. – Lwów : Ognisko Metodyczne Historii, 1937
(Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). – 23 s. :
tab. ; 21 cm.

BJ, BN, BŚ 117904

KOPISTJANSKÌJ, Adr̀ıjan (1883-1938)
Opov̀ıdannja z ı̀stor̀ı̈ı avstrijsko-ugors’köı deržavi
v svjazi z vsesv̀ıtn’oju ı̀stor̀ıjeju / A. Ko-
pistjans’k̀ıj. – Kolomija : Galicka Nakladnja
Ja. Orenštajn, 1914. – 210, X s. : il. ; 23 cm.

Alf. ukr.
117905

KOPISTJANSKÌJ, Adr̀ıjan (1883-1938)
Skit Manjavs’kij : desjat’ orig̀ınal’nich foto-
graf̀ıčnich znimok z ı̀storičnim objasnennjem /
A. Kopistjans’kij. – Peremǐsl’ : [s.n.], 1927. – 24 s.,
1 tabl. : il. – (B[̀ıbl̀ıote]ka „Ukr[äıns’kogo] Go-
losu” ; č. 4)

Alf. ukr.
Bibliogr.
Zł 1.50

117906

KOPISTJANSKÌJ, Adr̀ıjan (1883-1938)
Stara knjaža Rus’ v narodnich p̀ısnjach-bilinach /
Adr̀ıjan Kopistjansk̀ıj. – L’v̀ıv : Izd. Obščestva
im. M. Kačkovskogo, 1929 (L’v̀ıv : Tip. Stavro-
pig̀ıjskago Instituta). – XVI, 119, [1] s. : il., mapa ;
17 cm. – (Narodnaja Bibl̀ıoteka ; č. 485)
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Alf. ukr.
4000 egz.
BN, BUP, KMT 117907

KOPISTJANSKÌJ, Adr̀ıjan (1883-1938)
Vsenarodnij rusk̀ıj pamjatnik v g. Peremǐsl̀ı /
Adr̀ıjan Kopistjansk̀ıj. – L’v̀ıv : Centr. Talergofsk̀ıj
Komı̀tet, 1937 [i.e. 1936] (L’v̀ıv : Tip. Stavrop. Inst.,
v arend̀ı Z. Mednickogo). – 24 s. : il. ; 18 cm.

Ott.: Kalendar O[bščest]va im. M. Kačkovskogo na
1937 rik.

Tekst ukr. i pol. alf. ukr. i łac.
1000 egz.
K. 30
BN 117908

KOPISTJANSKÌJ, Adr̀ıjan (1883-1938)
Zjazd brzesko-parczowski 1446 r. : (przyczynki
do unii polsko-litewskiej) / Adryan Kopystiań-
ski. – Kołomyja : [s.n.], 1908 ([Kołomyja] : A. J. Mi-
ziewicz). – 20 s. ; 21 cm.

Odb.: Sprawozdanie gimnazyum za rok 1907/8. - [Ko-
łomyja, 1908].

117909

KOPITČAK, Vasil’ (1838-?)
Vikladi rusköı gramatiki. č. 1, Dı̀jeslova / B. Ko-
pitčak. – L’v̀ıv : M. Taran’ko, 1907. – [3], 5, 91 s.

Alf. ukr.
117910

KOPKO, Maksim (1859-1919)
Elementarz muzyczny do nauki śpiewu z nut /
M. Kopko. – Przemyśl : Red. Biblioteki Muzycz-
nej, 1913 (Przemyśl : J. Łazor). – 50, [2] s. : nuty ;
20 cm. – (Biblioteka Muzyczna ; nr 2)

Hal. 50
BJ 117911

KOPKO, Maksim (1859-1919)
Naš̀ı dumy... naš̀ı pěsni... / M. Kopko. – Peremyšl’ :
[s.n.], 1902 ([Przemyśl] : N. Džulyn’sk̀ıj pǒd upra-
voju I. Lazora). – 16 s. : il., nuty ; 15 cm. –
(B̀ıbl̀ıoteka Muzikal’na. Čast’ Škol’na ; čis. 7)

Na fort. z tekstem podłoż.
Alf. ukr.
Sot. 25
BN 117912

KOPKO, Maksim (1859-1919)
Samouczek, podręcznik metodyczny do nauki
śpiewu z nut, tudzież początków muzyki /
M. Kopko. – Przemyśl : [s.n.], 1903 (Przemyśl :
Druk. Udziałowa J. Łazor). – 70, [2] s. : nuty. –
(Biblioteka Muzyczna ; nr 1)

Hal. 50 (opr.)
117913

KOPKO, Maksim (1859-1919)
Samouczek, podręcznik metodyczny do nauki
śpiewu z nut, tudzież początków muzyki /
M. Kopko. – Wyd. 2 uzup. – Przemyśl : Red. Bi-
blioteki Muzycznej, 1913 (Przemyśl : J. Łazor). –
[4], 66, [2] s. : nuty. – (Biblioteka Muzyczna ; nr 1)

Podręcznik ten aprobowany przez Wysoką c.k. Radę
szkolną krajową reskryptem z dnia 15-go grudnia 1903
L. 30.121. do użytku przy nauce śpiewu w szkołach
średnich.

K. 1
BUP 117914

KOPKO, Maksim (1859-1919)
Škola narodna : čast’ šk̀ıl’na. Č. 1-2 / M. Kopko. –
2 vid. – [S.l. : s.n., 1901] (Peremǐsl’ : z druk.
„Ud̈ılovöı” I. Lazor). – 35, [1] s. : il., nuty ; 14 cm. –
(B̀ıbl̀ıoteka Muzikal’na ; čislo 4-5.)

Visoka c. k. Rada šk̀ıl’na kraèva reskriptom z dnja
3 s̈ıčnja 1901 r. do Č. 33390, poručila sej sp̀ıvnik do
užitku učitel̈ıv pri nauc̈ı sp̀ıvu v školach narodnich.

Alf. ukr.
BUP 117915

KOPKO, Maksim (1859-1919)
Škola narodna : čast’ šk̀ıl’na. Č. 3-4 / M. Kopko. –
[S.l. : s.n., 1901] (Peremǐsl’ : Druk. Ud̈ılovöı p̀ıd
upr. I. Lazora). – 32 s. : il., nuty ; 14 cm. –
(B̀ıbl̀ıoteka Muzikal’na ; čislo 13)

P̀ısni pomı̀̌sčeǹı v t̀ım sp̀ıvniku, na dva golosi, možna
s’p̀ıvati takož na odin golos.

Alf. ukr.
BUP 117916

KOPKO, Petr (1886-1923)
Issledovanie o jazyke „Besed na Evangelie” (sv.
Grigorija Velikogo papy Rimskogo) : pamjatnika
južno-russkogo 12 veka / Petr M. Kopko. – L’vov :
[s.n.], 1909. – [1], 103, [2] s.

Alf. ros.
117917

KOPKO, Petr (1886-1923)
Krytyczny rozbiór gramatyki narodowej O. Kop-
czyńskiego : (przyczynek do historyi polskiej gra-
matyki) / P. Kopko. – Kraków : Akademia Umie-
jętności, 1909 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 94 s. ;
27 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Filologicznego
Akademii Umiejętności w Krakowie [i.e.: Rozprawy
Akademii Umiejętności. Wydział Filologiczny. Ser. 3.
1910 t. 1 og. zb.] t. 46.

K 1.80
BJ, BN, BŚ, BUP 117918
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KOPLER, LEOPOLD POZ. 117919

KOPLER, Leopold (1881-1933)
Kościół a polityka / Leopold Kopler ; spolszczył
Jan Korzonkiewicz. – Kraków : Księg. Krakowska,
1929 (Kraków : Druk. „Głosu Narodu”). – 106 s. ;
21 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 117919

KOPNIAKI : jednodniówka Oldboy’a zob. BP
1901-1939 t.: Jednodniówki

KOPORSKA, Helena
Spis roślin rzadziej spotykanych w okolicach
Lublina i w niektórych innych miejscowościach
województwa lubelskiego = (Liste des plantes
intéressantes ou rares de la région de Lublin) /
napisała Helena Koporska. – Warszawa : Polskie
Towarzystwo Botaniczne, [1929]. – S. [2], 351-366 ;
24 cm.

Odb.: Acta Societatis Botanicorum Poloniae. Vol. 6:
1929 nr. 4.

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN 117920

KOPORSKI walc (wyd. anon) zob. Grüneberg,
E. W.

KOPP, Friedrich
Deutschland - Europas Bollwerk im Osten : ger-
manische Leistungen für Europas Sicherheit /
von Friedrich Kopp. – München : Zentralverlag
der NSDAP F. Eher Nachf., 1939 [i.e. 1938]. – 56 s. :
il., mapy ; 22 cm. – (Bolschewismus : Schriftenrei-
che / hrsg. von Georg Leibbrandt ; H. 8)

BUP 117921

KOPP, Georg
Pod turecką banderą : pamiętniki radjotelegrafis-
ty z „Goeben” / Georg Kopp ; przeł. z niem. Stani-
sław Thun. – Warszawa : Wojskowy Instytut Na-
ukowo-Wydawniczy, 1933 (Warszawa : Główna
Druk. Wojskowa : [na okł.] Atelier Graf. Girs-
-Barcz). – XVI, 201 s. : il. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Das Teufelsschiff und seine kleine Schwes-
ter : Erlebnisse d. „Goeben”-Funkers Georg Kopp.

1500 egz.
BN, BUP, BUW 117922

KOPP, Georg von (1837-1914)
List pasterski Jerzego Koppa wydany na Wielki
Post 1913 : (z przepisami postnymi) / [z niem. tł.
Rudolf Tomanek]. – Cieszyn : Książęco-Biskupi
Generalny Wikaryat, 1913 (Cieszyn : Kutzer). –
19 s.

117923

KOPP, Georg von (1837-1914)
List pasterski księcia-biskupa wrocławskiego wy-
dany na czas postu roku 1903 : (z dyspensą od
postu) / Jerzy Kopp. – Wrocław : [s.n.], 1903
(Wrocław : czcionkami „Gazety Śląskiej Ludo-
wej” <Grosser>). – 20 s. ; 21 cm.

BŚ 117924

KOPP, Georg von (1837-1914)
List pasterski księcia-biskupa wrocławskiego wy-
dany na czas Wielkiego Postu roku 1909 : (z prze-
pisami postnemi) / [Jerzy Kopp]. – Wrocław :
[s.n.], 1909 (Wrocław : czcionkami „Gazety Ślą-
skiej Ludowej” <Grosser>). – 24 s. ; 21 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
BŚ 117925

KOPP, Georg von (1837-1914)
List pasterski księcia-biskupa wrocławskiego wy-
dany na czas Wielkiego Postu roku 1910 : (z prze-
pisami postnemi) / [Jerzy Kopp]. – Wrocław :
[s.n.], 1910 ([Wrocław] : czcionkami „Gazety Ślą-
skiej Ludowej” <Grosser>). – 24 s. ; 22 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
BŚ 117926

KOPP, Georg von (1837-1914)
List pasterski księcia-biskupa wrocławskiego wy-
dany na Wielki Post roku 1911 : (z przepisami
postnemi) / [Jerzy Kopp]. – Wrocław : [s.n.],
1911 (Wrocław : czcionkami „Gazety Śląskiej
Ludowej”<Grosser>). – 26 s. ; 22 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
BŚ 117927

KOPP, Georg von (1837-1914)
List pasterski księcia-biskupa wrocławskiego wy-
dany na Wielki Post roku 1912 : (z przepisami
postnemi) / [Jerzy Kopp]. – Wrocław : [s.n.], 1912
([Wrocław] : druk. „Schlesische Volkszeitung”). –
30 s. ; 23 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
BŚ 117928

KOPP, Georg von (1837-1914)
List pasterski księcia-biskupa wrocławskiego,
wydany z okazyi Wielkiego Postu r. 1901 : (z dys-
pensą od postu) / [Jerzy Kopp]. – Wrocław : [s.n.],
1901 ([Wrocław] : czcionkami „Gazety Śląskiej
Ludowej”<Grosser>). – 22 s. ; 22 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
BN 117929
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POZ. 117942 KOPPE, FRITZ

KOPP, Georg von (1837-1914)
List pasterski księcia-biskupa wrocławskiego wy-
dany z okazyi Wielkiego Postu r. 1902 : (z dys-
pensą od postu) / [Jerzy Kopp]. – Wrocław : [s.n.],
1902 ([Wrocław] : czcionkami „Gazety Śląskiej Lu-
dowej” (<Grosser>). – 23 s. ; 22 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
BŚ 117930

KOPP, Georg von (1837-1914)
List pasterski księcia-biskupa wrocławskiego wy-
dany z okazyi Wielkiego Postu r. 1914 : (z przepi-
sami postnemi) / [Jerzy Kopp]. – Wrocław : [s.n.],
1914 (Wrocław : druk. „Śląskiej Gaz. Lud.”). –
24 s. ; 23 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
BŚ 117931

KOPP, Georg von (1837-1914)
List pasterski księcia-biskupa wrocławskiego wy-
dany z okazyi Wielkiego Postu roku 1904 : (z dys-
pensą od postu) / [Jerzy Kopp]. – Wrocław : [s.n.],
1904 ([Wrocław] : czcionkami „Gazety Śląskiej Lu-
dowej” <Grosser>). – 24 s. ; 22 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
BŚ 117932

KOPP, Georg von (1837-1914)
List pasterski księcia-biskupa wrocławskiego wy-
dany z okazyi Wielkiego Postu roku 1905 : (z dys-
pensą od postu) / [Jerzy Kopp]. – Wrocław : [s.n.],
1905 (Wrocław : czcionkami „Gazety Śląskiej Lu-
dowej”). – 23 s. ; 22 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
BN, BŚ 117933

KOPP, Georg von (1837-1914)
List pasterski księcia-biskupa wrocławskiego wy-
dany z okazyi Wielkiego Postu roku 1906 : (z dys-
pensą od postu) / [Jerzy Kopp]. – Wrocław : [s.n.],
1906 ([Wrocław] : czcionkami „Gazety Śląskiej Lu-
dowej” <Grosser>). – 32 s. ; 23 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
BŚ 117934

KOPP, Georg von (1837-1914)
List pasterski księcia-biskupa wrocławskiego wy-
dany z okazyi Wielkiego Postu roku 1907 :
(z przepisami postnemi) / [Jerzy Kopp]. – Wroc-
ław : [s.n.], 1907 (Wrocław : czcionkami „Gazety
Śląskiej Ludowej” <Grosser>). – 20 s. ; 22 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
BŚ 117935

KOPP, Georg von (1837-1914)
List pasterski księcia-biskupa wrocławskiego wy-
dany z okazyi Wielkiego Postu roku 1908 :
(z przepisami postnemi) / [Jerzy Kopp]. – Wroc-
ław : [s.n.], 1908 (Wrocław : czcionkami„Gazety
Śląskiej Ludowej” <Grosser>). – 26 s. ; 22 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
BŚ 117936

KOPP, Georg von (1837-1914)
List pasterski księcia-biskupa wrocławskiego wy-
dany z okazyi Wielkiego Postu roku 1913 :
(z przepisami postnemi) / [Jerzy Kopp]. – Wroc-
ław : [s.n.], 1913 (Wrocław : czcionkami „Gazety
Śląskiej Ludowej”). – 26 s. ; 21 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
BŚ 117937

KOPP, Georg von (1837-1914)
List pasterski, wydany na Wielki Post roku 1911
z przepisami postnymi / Jerzy Kopp. – Cie-
szyn : Książęco-Biskupi i Generalny Wikaryat,
1911 (Cieszyn : Kutzer). – 23 s.

117938

KOPP, Georg von (1837-1914)
List pasterski, wydany w obronie nierozerwal-
ności małżeństwa we Wrocławiu dnia 8 kwietnia
1906 / Jerzy Kopp. – [S.l. : s.n., 1906] (Cieszyn :
Kutzer). – 2 s.

117939

KOPP, Jenny
Beiträge zur Chronik des ostpreussischen Grund-
besitzes. T. 1, Regierungsbezirk Gumbinnen und
Kreis Memel / gesamm. von Jenny Kopp. –
Königsberg i. Pr. : [s.n.], 1913 ([Königsberg] : Har-
tungsche Buchdr.). – [8], 263 s. ; 23 cm.

M.in. dotyczy Polski.
BJ, BN 117940

KOPP, M.
W jaki sposób można tanio nabyć towary /
M. Kopp ; tł. z ros. H. Bobińska. – Moskwa :
Centralne Wydaw. Ludów SSSR, 1926 (Moskva :
Knižnaja Fabrika Centr. Izdat. Narodov SSSR). –
15, [1] s. ; 13 cm. – (Tania Bibljoteka Włościańska ;
nr 3)

20000 egz.
Kop. 3

117941

KOPPE, Fritz
Beiträge zur Kenntnis der Moose und Gefässpflan-
zen in Westpreussen und Nordposen / Fritz
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KOPPE, FRITZ POZ. 117942

Koppe. – Posen : Historische Gesellschaft für Po-
sen, [1928] (Poznań : Concordia). – 26 s. ; 24 cm.

S.-Abdr.: Deutsche Wissenschaftliche Zeitschrift für
Polen. H. 13.

Tyt. nagł.
BN 117942

KÖPPE, Hans (1861-1946)
Abraham Jakob Penzels Lebensirrfahrten : eine
Menschen- und Kulturtragödie aus d. 18 Jh. / von
Hans Köppe. – Leipzig : P. Reclam jun., [1937]
(Leipzig : P. Reclam jun.). – 402 s. ; 21 cm.

M.in. dotyczy Polski.
117943

KÖPPEN, Werner (1888-?)
Das Danziger Staatsangehörigkeitsrecht nebst
den Gesetzen und sonstigen Bestimmungen über
den Erwerb und Verlust der Staatsangehörigkeit
Deutschlands, Polens, Russlands, Litauens, Me-
mels, Estlands, Lettlands, und Finnlands / Text
und Erläuterungen von Köppen. – Danzig ; Ber-
lin : G. Stilke, 1929 (Danzig : A. W. Kafemann). –
VIII, 141 s. ; 19 cm. – (Danziger Rechtsbibliothek :
die Gesetze der Freien Stadt Danzig / hrsg. von
Crusen ; Bd. 13)

117944

KOPPENS, Juliusz
Zużytkowanie torfowisk w południowej części
Polski Kongresowej / napisał Juliusz Koppens. –
Lublin : [s.n.], 1918 (Lublin : czcionkami Komitetu
Technicznego przy c. i k. Jen.-Gubernatorstwie
Wojsk.). – 24 s. ; 18 cm.

Odb.: Wiadomości Gospodarcze.
BN 117945

KOPPENS, Leon (1890-?)
Cichośnienia / Leon Koppens. – Warszawa : Księg.
F. Hoesick, 1930 (Kraków : Druk. Narodowa). – 36,
[3] s. ; 18 cm.

Poezje.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 117946

KOPPENS, Leon (1890-?)
Melodje Dalekiego Wschodu / Leon Koppens. –
Wiedeń : Biblioteka Międzynarodowa „Gemma”,
1922 (Wiedeń : F. Holzer). – 108, [11] s. ; 18 cm. –
(Kolekcya Polska „Gemmy” ; nr 1)

BN 117947

KOPPENS, Leon (1890-?)
Miniatury : poezje / Leon Koppens. – Wiedeń :
[s.n.], 1922 (Wien : J. Heyeks Nachf., F. Holzer). –
74 s. ; 22 cm.

BN 117948

KOPPENS, Leon (1890-?)
Spotkania z ciszą / Leon Koppens. – Wie-
deń : Biblioteka Międzynarodowa „Gemma”,
1924 ([Wiedeń] : Druk. Biblioteki Międzynarodo-
wej „Gemma”). – 181, [11] s. ; 16 cm.

BJ, BN 117949

KOPPENS, Romuald (1865-1943)
Dom rekollekcyjny dla mężczyzn we Lwowie :
(jego narodowe i religijne znaczenie, potrzeba
i historya powstania) / zebr. R. Koppens. – Lwów :
[s.n.], 1908 ([Lwów] : E. Winiarz). – 67 s., [6] k.
tabl. : il. ; 19 cm.

BN 117950

KOPPENS, Romuald (1865-1943)
Henryk Sienkiewicz 1846-1916 / Romuald Kop-
pens. – Chyrów : Chyrowskie Koło Tow. Piot-
ra Skargi, 1924 (Przemyśl : J. Styfi). – 32 s. ;
15 cm. – (Wydawnictwo Chyrowskiego Koła To-
warzystwa im. Piotra Skargi ; nr 13)

117951

KOPPENS, Romuald (1865-1943)
Okres rzymski w twórczości poetycznej A. Mic-
kiewicza / napisał Romuald Koppens. – Prze-
myśl : [s.n.] ; Bąkowice : Zakład Naukowo-Wy-
chowawczy OO. Jezuitów, 1906 ([Przemyśl] :
J. Styfi). – 30 s., [1] k. tabl. : il. ; 22 cm.

BN 117952

KOPPENS, Romuald (1865-1943)
Pismo św. a Skarga / Romuald Koppens. – Kra-
ków : [s.n.], 1913 ([Kraków] : E. i K. Koziańscy). –
32 s. ; 25 cm.

Odb.: Przegląd Powszechny.
100 egz.
BJ, BN 117953

KOPPENS, Romuald (1865-1943)
W stopięćdziesiątą rocznicę śmierci Konarskiego
i powstania Komisji Edukacji Narodowej / napisał
Romuald Koppens. – Chyrów : Chyrowskie Koło
Tow. Piotra Skargi, 1923 (Przemyśl : J. Styfi). –
15 s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
117954

KOPPENS, Romuald (1865-1943)
Wpływ „transfiguracyi” Słowackiego w roku
1842/3 na nową koncepcyę bohaterstwa w „Ks.
Marku” i „Śnie srebrnym Salomei” / Romuald
Koppens. – Kraków : nakł. autora, 1910 ([Kra-
ków] : W. L. Anczyc). – [2], 66 s. ; 24 cm.

200 egz.
BJ, BN 117955
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POZ. 117964 KOPSTEIN, JAKUB

Das Koppernikus-Museum in Frauenburg. 1,
Die Sternwarte des Koppernikus in Frauenburg.
2, Verzeichnis der Sammlungen (im Auftrage des
Domkapitels zu Frauenburg herausgegeben). 3,
Die Koppernikustage in Frauenburg. – Elbing :
A. Gross, 1916 (Elbing : A. Gross). – 55 s. : il. ;
19 cm.

BUW 117956

KOPROWICZ, Stanisław (1872-1918)
Matka i syn / Stanisław Koprowicz. – Kraków :
s.n., 1909 (Kraków : A. Koziański). – 41 s. ; 22 cm.

O Juliuszu Słowackim.
Odb.: Sprawozdanie c.k. Gimnazyum IV. Kraków 8:

1908/9.
BN 117957

KOPROWSKI, Hilary (1916-2013)
Ammonia content of canine blood after oral ad-
ministration of ammonium salts and ammonia /
by Hilary Koprowski and Hirsz Uniński ; [from
the Institute of General and Experimental Patho-
logy, Piłsudski University of Warsaw]. – Camb-
ridge : University Press, 1939 (print. in Great Bri-
tain). – S. 747-753 : tab. ; 26 cm.

From: Biochemical Journal. Vol. 33: 1939 nr. 5.
Opis wg okł.
Bibliogr.
BN 117958

KOPROWSKI, Jan (1843-1920)
Ogrodnictwo jako dźwignia dobrobytu narodu :
(kilka uwag na czasie) / Jan Koprowski. – War-
szawa : Księg. „Kroniki Rodzinnej”, [1917] (War-
szawa : Noskowski). – 14 s. ; 19 cm. – (Biblioteka
Praktyczna ; nr 6)

Kop. 12
BN, BUW, KMT 117959

KOPROWSKI, Jan (1918-2004)
Do mojej ziemi. T. 1 / Jan Koprowski. – Warszawa :
skł. gł. Dom Książki Polskiej, 1936 (Pruszków :
„Znicz”). – 31 s., [1] k. tabl. ; 19 cm.

W części nakładu brak ceny na s. 1 okł.
1000 egz.
Zł 1.20
BJ, BN, BUW, KMT 117960

KOPROWSKI, Jan (1918-2004)
Hellada we wrzosach / Jan Koprowski. –
Warszawa : „Rezurecturi”, 1937 (Pruszków :
„Znicz”). – 36 s. ; 19 cm.

BJ, BN, BUW 117961

KOPROWSKI, Mieczysław: Nasze podwórko :
obrazki z życia dzieci opisane przez dzieci zob.
Nasze podwórko : obrazki z życia dzieci opisane
przez dzieci

KOPROWSKI, Stefan
O rozwój akcji zwalczania wypadków przy
pracy / Polski Związek Przemysłowców Meta-
lowych. – Warszawa : [s.n.], 1936 (Warszawa :
„Druk. Polska” w dzierżawie Spółki Wydawni-
czej Czasopism). – 31, [1] s. ; 21 cm.

Uzup. odb.: Przegląd Gospodarczy. [1936 z. 16-18
i następne].

Wyd. anon.
1000 egz.
BJ, BN, BUW 117962

KOPSTEIN, Jakub
Tôrat

¯
ha-Lewiyim : kôlēl ha-mis.wot

¯
we-ha-

-d̂ın̂ım ha-šayāk
¯

la-Lewiyim bi-zeman še-Bê-ha-
-Mi”q hay’ qayām we-ḡam mā(h) še-šayāk

¯
lāhem ⊂atā(h) / ne⊃ĕsap̄ mē-RaMBa”M we-Šu”⊂ā
we-Sēp̄er hā-h. ı̂nûk

¯
û-še⊃ārê pôsq̂ım [...] mē⊃it̂ı

Ya⊂ăqob
¯

b[en] r[ab̂ı] Mordek
¯
ay Sender ha-Lēwı̂

Kopštejn [...]. – [S.l. : s.n.], 1901 (Wı̂lnā⊃ :
Hā-⊃Almānā(h) we-hā-⊃Ah. ı̂m Rom). – 20 k.
⊂
Im tôsep̄ôt

¯
h. idûš̂ım mi-šel̂ı be-šēm Zo

⊃
t
¯

le-Ya
⊂
ăqob

¯we-l̂ıqût. mi-mid
¯
re šê h. aza”l bi-šeb

¯
ah. ha-Lewiyim

be-šēm Šib
¯
h. ê ha-Lewiyim.

Tł. tyt.: Księga Prawo Lewitów : zawiera przykaza-
nia i prawa dotyczące Lewitów w czasach, gdy istniała
Świątynia Jerozolimska, a także obecnie.

Alf. hebr.
117963

KOPSTEIN, Jakub
Sēp̄er Tôrat

¯
ha-Lewiyim : kôlēl ha-mis.wot

¯
we-ha-

-d̂ın̂ım ha-šayāk
¯

la-Lewiyim bi-zeman še-Bê-ha-
-Mi”q hay’ qayām we-ḡam mā(h) še-šayāk

¯
lāhem

⊂atā(h) / ne⊃ĕsap̄ mē-RaMBa”M we-Šulh. ān ⊂ārûk
¯we-Sēp̄er hā-h. ı̂nûk

¯
û-še⊃ārê pôsq̂ım [...] mē⊃it̂ı

Ya⊂ăqob
¯

b[en] r[ab̂ı] Mordek
¯
ay Sender Kopštejn

[...]. – Mahăd
¯
. 2. – Wilno : nakł. autora, [5]686

[1926] (Wı̂lnā⊃ : B. S. iyônsôn). – 26, 20 [i.e. 52],
40 s.
⊂
Im tôsep̄ôt

¯
h. idûš̂ım mi-šel̂ı be-šēm Zo

⊃
t
¯

le-Ya
⊂
ăqob

¯we-l̂ıqût. mi-mid
¯
re šê h. aza”l bi-šeb

¯
ah. ha-Lewiyim

be-šēm Šib
¯
h. ê ha-Lewiyim [...] we-nilwe(h)

⊃
elā(y)w

sēp̄er We-zo
⊃
t
¯

l-̂Ihûd
¯
ā(h) : h. ı̂dûš̂ım be-Yôrē(h) dē

⊂
ā(h) /

mi-ben ha-meh. abēr hā-rab
¯

Yehûd
¯
ā(h) ha-Lēwı̂

⊃
a[b

¯
]

b[êt
¯
] d[̂ın] Dalût.ā(h).

Tł. tyt.: Księga Prawo Lewitów : zawiera przykaza-
nia i prawa dotyczące Lewitów w czasach, gdy istniała
Świątynia Jerozolimska, a także obecnie.

Alf. hebr.
1000 egz.

117964
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KOPTA, JOSEF POZ. 117965

KOPTA, Josef (1894-1962)
Jejich lidska tvář : scéna od Zborova o jednom
dějstv́ı / Josef Kopta. – Praha : Čin, 1927 (Praha :
Tipogr. Legiografie). – 43, [5] s. ; 17 cm. – (Kruh
Drobne Beletrie ; 3)

Kč. 5
117965

KOPTA, Josef (1894-1962)
Jejich lidska tvář : scéna od Zborova o jednom
dějstv́ı / J. Kopta. – 2 Vyd. – Praha : Čin, 1931. –
37 s.

117966

KOPTEV, Nikolaj Nikitič
Leninowski komsomoł w walce na dwa fronty /
N. Koptiew. – Moskwa : Centr. Wydaw. Ludów
ZSRR, 1930 (Moskva : Knižnaja F-ka Centrizdata
Narodov SSSR). – 92, [2] s. ; 16 cm.

3000 egz.
Kop. 20

117967

KOPYCIŃSKI, Adam (1849-1914)
Dokąd dążymy? / Adam Kopyciński. – Lwów :
Druk. Katolicka J. Chęciński, 1905 (Lwów : J. Chę-
ciński). – [4], 187 s. ; 22 cm.

Nazwa pierw. aut.: Adam Kopyto.
K 2.50
BJ, BN, BUP 117968

KOPYCIŃSKI, Adam (1849-1914)
Hołd Niepokalanej : odczyt miany podczas za-
wiązania Sodalicyi Maryańskiej między miesz-
czanami tarnowskimi dnia 7 marca 1904 w Sali
„Gwiazdy” tarnowskiej / Adam Kopyciński. –
Lwów : Druk. Katolicka J. Chęciński, 1904. – 16 s. ;
23 cm.

Odb.: Gazeta Kościelna.
Nazwa pierw. aut.: Adam Kopyto.
Hal. 20
BJ 117969

KOPYCIŃSKI, Adam (1849-1914)
Kazanie na uroczystość świętego Piotra / napisał
Adam Kopyciński. – Poznań : Druk. i Księg. św.
Wojciecha, 1908. – 17 s. ; 19 cm.

Nazwa pierw. aut.: Adam Kopyto.
Hal. 40

117970

KOPYCIŃSKI, Adam (1849-1914)
Krakowski Zakład Witrażów i Mozaiki. – [S.l. :
s.n., non ante 1908]. – 4 s. ; 20 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Nazwa pierw. aut.: Adam
Kopyto. Tyt. nagł.

BJ 117971

KOPYCIŃSKI, Adam (1849-1914)
Mowa wypowiedziana podczas wizyty biskupiej,
odbytej przez najprzewielebniejszego X. dra Le-
ona Wałęgę, biskupa tarnowskiego w kościele
gawłuszowieckim dnia 25 maja 1908 roku przez
proboszcza X. dra Adama Kopycińskiego posła
do Rady Państwa. – Poznań : Druk. i Księg. św.
Wojciecha ; Tarnów : Z. Jeleń, 1908. – 10 s. ; 19 cm.

Nazwa pierw. aut.: Adam Kopyto.
Hal. 30

117972

KOPYCIŃSKI, Adam (1849-1914)
Nasza młodzież szkolna / Adam Kopyciński. –
Lwów : „Gazeta Kościelna”, 1904 ([Lwów] : J. Chę-
ciński). – 14 s. ; 22 cm.

Odb.: Gazeta Kościelna.
Nazwa pierw. aut.: Adam Kopyto.
Hal. 20

117973

KOPYCIŃSKI, Adam (1849-1914)
O potrzebie i środkach do funduszu dla akcyi
katolicko-społecznej : referat wygłoszony dnia 5.
czerwca 1906 r., na kursie katolicko-społecznym
we Lwowie / Adam Kopyciński. – Lwów : [s.n.],
1906 (Lwów : J. Chęciński). – 13 s. ; 21 cm.

Nazwa pierw. aut.: Adam Kopyto.
BJ 117974

KOPYCIŃSKI, Adam (1849-1914)
O sakramencie pokuty według zasad św. Alfonsa
i innych znakomitszych autorów / oprac. ponow-
nie Adam Kopyciński. – Wyd. nowe. – Przemyśl :
[s.n.] ; Warszawa : Gebethner i Wolff, 1905 ([Prze-
myśl] : J. Styfi). – XVI, 535, [2] s. ; 24 cm.

Nazwa pierw. aut.: Adam Kopyto.
Tekst także łac.
Rb. 3.50
BN, BUP, BUW 117975

KOPYCIŃSKI, Adam (1849-1914)
Siedem kazań o męce Pana naszego Jezusa Chrys-
tusa / Adam Kopyciński. – Przemyśl : nakł. autora,
1903 (Przemyśl : J. Styfi). – 100 s. ; 23 cm.

Nazwa pierw. aut.: Adam Kopyto.
Bibliogr.
Kor. 2
BJ, BUP 117976
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POZ. 117988 KOPYTKO, SZYMON

KOPYCIŃSKI, Adam (1849-1914)
Wierzę w święty Kościół powszechny / napisał
Adam Kopyciński. – Tarnów : Z. Jeleń, 1912 (Tar-
nów : Z. Jeleń). – [4], 101, [2] s. ; 22 cm.

Nazwa pierw. aut.: Adam Kopyto.
Bibliogr.
BJ, BN 117977

KOPYCIŃSKI, Adam (1849-1914)
Wolna myśl / napisał Adam Kopyciński. – Tar-
nów : „Gwiazda Tarnowska” : Księg. Z. Jeleń, 1912
(Tarnów : Z. Jeleń). – 103, [1] s. ; 20 cm.

Nazwa pierw. aut.: Adam Kopyto.
K 2, w opr. k 3
BJ, BN, BUP, BUW 117978

KOPYCIŃSKI, Adam (1849-1914)
Żywot wieczny / oprac. Adam Kopyciński. – Tar-
nów : W. Gąsiorowski, 1913 (Tarnów : Z.Jeleń). –
247, [4] s. ; 21 cm.

Nazwa pierw. aut.: Adam Kopyto.
Bibliogr.
Kor. 4
BJ 117979

KOPYCIŃSKI, Aleksander
Popularne moczydła betonowe do lnu / Aleksan-
der Kopyciński. – [Warszawa : s.n., 1939] (War-
szawa : „Drukprasa”). – 5 s. : il. ; 30 cm.

Odb.: Beton. 1939 nr 3.
Tyt. nagł.
BN 117980

KOPYLOV, Fedor Aleksandrovič (1892-1963)
Cudowna fabryka : (jak pracuje organizm
ludzki) / F. Kopyłow ; tł. Bolesława Szyperska. –
Warszawa : „Minerwa”, 1936 (Warszawa : P. Brze-
ziński : Revan). – 150, [1] s. : il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Klub ljuboznatel’nych.
1000 egz.
BJ, BN 117981

KOPYLOV, Fedor Aleksandrovič (1892-1963)
Z tajników naszego ciała : z dziwów przyrody /
F. Kopyłow. – Warszawa : „Minerwa”, [1937] (War-
szawa : Grafia : [okł.] „Progress”). – 150, [1], 3-47,
[1] s. : il. ; 19 cm. – (Wiedza dla Wszystkich)

Zawiera również: Barwa ochronna zwierząt.
Tyt. oryg.: Klub ljuboznatel’nych. Tł.: Judyta Szafi-

równa.
BJ, BN 117982

KOPYŁÓWNA, Natalia
Z badań nad chrząszczami nekrotycznemi pow.
dziśnieńskiego = Aus den Untersuchungen an
nekrotischen Käfern im Bezirk Disna / Natalja Ko-
pyłówna. – Wilno : [s.n.], 1935 (Wilno : „Znicz”). –

37 s. ; 24 cm. – (Prace Towarzystwa Przyjaciół
Nauk w Wilnie. Wydział Nauk Matematycznych
i Przyrodniczych ; t. 9) (Prace Zakładu Zoologicz-
nego Uniwersytetu St. Batorego w Wilnie ; nr 29)

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
Wyd. częściowo z zasiłku Funduszu Kultury Naro-

dowej
300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 117983

KOPYSTYŃSKA, Zofia
Beiträge zur Kenntnis der Histologie der Ge-
schlechtsausführungsgänge der Mollusken. T. 1 /
von S. Kopystyńska. – Kraków : Akademia Umie-
jętności, 1914 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
S. 881-904 ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. Sér. B, Sciences Naturelles. 1913
[nr 10].

Tyt. równol.: Przyczynek do znajomości budowy
przewodów płciowych u mięczaków.

Bibliogr.
117984

KOPYSTYŃSKI, Bolesław (1878-1932)
„Nie mów nic o tem...” : pieśń na jeden głos z tow.
fortepianu : op. 6 / Bolesław Kopystyński ; do słów
Stanisława Stwory ; harm. Wrbicky. – [Partytura
i głos]. – Kraków : S. A. Krzyżanowski, [ca 1925]
(Kraków : Druk. „Głosu Narodu”). – Partytura
([5] s.) : il. ; 34 cm + Głos ([1] k. luzem).

Głos: tenor.
BJ, BN 117985

KOPYSTYŃSKI, Bronisław (1848-?)
Pamiętnik podróżującego z przyborami kościel-
nymi. Cz. 2 / Bronisław Kopystyński. – Kraków :
nakł. autora, 1913 (Kraków : Krak. Druk. Nakł.). –
84 s.

117986

KOPYSTYŃSKI, Stanisław (1893-1969)
Jarosław w miedziorytach St. Kopystyńskiego. –
[Jarosław : s.n., 1934]. – Teka ([12] k. tabl.) ; 36 cm.

Opis wg teki.
BN 117987

KOPYTKO (pseud.) zob. Kaleński, Edmund (naz-
wa)

KOPYTKO, Szymon (1879-1969)
Stosunek Wirginii Felińskiego do Wirginii Alfie-
rego / napisał Szymon Kopytko. – Brody : [s.n.],
1909 (Brody : F. West). – 21, [2] s. ; 20 cm.

BJ, BN, BUW 117988
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KOPYTOWSKI, WŁADYSŁAW POZ. 117989

KOPYTOWSKI, Władysław (1858-1925)
Wrzód weneryczny / Władysław Kopytowski. –
Lwów ; Warszawa : Książnica Polska Towarz.
Nauczycieli Szkół Wyższych, 1923. – 21 s. : il. ;
24 cm. – (Wydawnictwa Lekarskie Książnicy Pol-
skiej T. N. S. W.)

Odb.: Podręcznik chorób zakaźnych. Z. 8. - [Lwów,
1923].

Opis wg okł.
Bibliogr.
BJ 117989

KOR-JA.
Nie zabijaj... / Kor-ja. – Warszawa : nakł. autorki,
1917 (Warszawa : L. Biliński i W. Maślankiewicz). –
32 s. ; 24 cm.

Aut. pod pseud.
Kop. 40
BJ, BN, BUW 117990

KORA, Stefan (pseud.) zob. Kostołowski, Erazm
(nazwa)

KORAB, A.
Komedja Boska w niebie i na ziemi : dla dzieci /
A. Korab. – S. Petersburg : [s.n.], 1909 (S. Peters-
burg : K. Piętkowski). – 77 s. : il. ; 21 cm.

1000 egz.
117991

KORAB, J. M.
Wiekowe skarby : poemat dydaktyczno-epiczny /
[J. M. Korab]. – Berlin : [nakł. i druk.] Druk. Dzien-
nika Berlińskiego K. Rose, [1905]. – 80, [3] s. ;
19 cm.

Tyt. okł.: Wspomnienia stron rodzinnych : trylogia.
Aut. na okł. pod pseud., nazwa: Józef Pietrowicz.

BN, BUP 117992

KORAB, J. M.
Wspomnienia stron rodzinnych : (trylogia) /
M. J. Korab. – Poznań : B. Chrzanowski, [1910]
(Berlin : Druk. „Dziennika Berlińskiego”). – 80 s.

Na s. tyt. mylna kolejność inicjałów imion aut. wy-
stępującego pod pseud., nazwa aut.: Józef Pietrowicz.

M 1
117993

KORAB, Jan
Mozaika miłości : ze wspomnień ryskiego stu-
denta / Jan Korab. – 2 tys. – St.-Petersburg : nakł.
autora, [1913] ([St.-Petersburg] : „E. Thiele” Właś-
ciciele). – 139, [2] s. ; 20 cm.

Podtyt. : 1862-1912. Aut. pod pseud.?
1500 egz.
Rb. 1.75
BN 117994

KORAB, Roman
Nowa praktyczna szkoła : samouczek na man-
dolinę : system cyfrowy ułatwiony dostępny dla
wszystkich / ułożył Roman Korab. – Wyd. nowe
powiększ. – Warszawa : B. Rudzki, [ca 1920] (War-
szawa : litogr. J. Konarzewski). – 52 s. : il., nuty ;
31 cm.

Znak wydaw.: B. 281 R
BUP 117995

KORAB, Roman
Nowa praktyczna szkoła : samouczek na oka-
rynę / ułożył Roman Korab. – Warszawa :
B. Rudzki, [ca 1920] (Warszawa : litogr. J. F. Kona-
rzewski i J. Mękarski). – 23 s. : il., nuty ; 17x25 cm.

Znak wydaw.: B. 415 R.
BN 117996

KORAB Brzozowski, Stanisław zob. Brzozowski,
Stanisław Korab (opis główny ukaże się w tomie
uzupełnień Bibliografii)

KORAB Brzozowski, Wincenty zob. Brzozowski,
Wincenty Korab (opis główny ukaże się w tomie
uzupełnień Bibliografii)

KORAB-JANKOWSKI, Józef
Skry : poezje / Józef Korab Jankowski. – War-
szawa : [s.n.], 1922 (Warszawa : „Rozwój”). – 96 s. ;
15 cm.

BJ, BN, BUW 117997

KORAB Kucharski, Henryk zob. Kucharski, Hen-
ryk Korab

KORAB-LASKOWSKI, Roman (ca 1801-1858)
Zbrodniarz czyli Piekarski na mękach : wyciąg
z powieści historycznej Romana Korab-Laskow-
skiego p.t. „Hiszpanka w Polsce”. – Warszawa :
skł. gł. F. Kasprzykiewicz, 1904 ([Warszawa] :
F. Kasprzykiewicz). – 31 s. ; 16 cm.

Kop. 10
BUW 117998

KORAB Wojciechowski, Jan zob. Wojciechowski,
Jan Korab

KORABICZ, Stanisław
Kiry i wawrzyny : powieść z czasów Księstwa
Warszawskiego. T. 1-2 / Stanisław Korabicz. – Poz-
nań : nakł. i czcionkami Druk. i Księg. św. Woj-
ciecha ; New York : The Polish Book Imp., 1914. –
2 wol. ([4], 302, [1] ; [4], 330, [1] s.) ; 18 cm.

BJ, BN, BUP 117999
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POZ. 118012 KORAL, HENRYK

KORABIEWICZ, Antoni (1866-?)
Izlečimost’ belej, nepravil’nych mesjačnych, boli
pojasnicy i života i dr ženskich boleznej / Kora-
beviča. – Sankt-Peterburg : [s.n], 1906 (Sankt-Pe-
terburg : Kommerč. Tipo-Lit. Vilenčik). – 16 s. ;
23 cm.

118000

KORABIEWICZ, Antoni (1866-?)
Uleczalność syfilisu i innych chorób wenerycz-
nych : podręcznik praktyczny dla kobiet i męż-
czyzn / Antoni Korab-Korabiewicz. – Wyd. 2 zm.
i popr. – Warszawa : F. Korn, [1925] (Warszawa :
Druk. „Estetyczna”). – 32 s. ; 16 cm.

5000 egz.
Zł 1
BN 118001

KORABIEWICZ, Antoni (1866-?)
Uleczalność syfilisu i innych chorób wenerycz-
nych : podręcznik praktyczny dla kobiet i męż-
czyzn / Antoni Korab Korabiewicz. – Wyd. 2 zm.
i powiększ. – Warszawa : „Świt”, [1929] (War-
szawa : „Siła”). – 32 s. ; 16 cm.

BN 118002

KORABIEWICZ, Antoni (1866-?)
Uleczalność syfilisu (przymiotu czyli kiły), try-
pra (rzeżączki) i szankra miękkiego (wrzodu we-
nerycznego) / Antoni Korabiewicz. – Wyd. 1. –
Warszawa : skł. gł. u autora, [1925] (Warszawa :
F. Wyszyński). – 16 s. ; 23 cm.

Zł 1
BJ, BUP 118003

KORABIEWICZ, Wacław (1903-1994)
Kajakiem do minaretów / Wacław Korabiewicz ;
[okł. oraz rysunki projektował Antoni Czerniew-
ski]. – Warszawa : Główna Księg. Wojskowa, 1935
(Kraków : Druk. Narodowa). – [4], 261, [1] s.,
[10] k. tabl. : il. ; 18 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 118004

Korabl’ smerti : traged̀ıja v" 2-ch" aktach". –
[Varšava : s.n., 1912] (Varšava : E. Chržanovski). –
Leporello (3 k.) : il. ; 14 cm.

Alf. ros.
Kop. 5
BUW 118005

KORABLEV, Ippolit (1871-1951)
Doglądanie pasieki / I. Korablow ; z ukr. przeł.
K. Balmur. – Moskwa [etc.] : Centrwydaw., Filja
Wszechukr., 1930. – 68 s. : il. ; 18 cm.

3000 egz.
Kop. 30

118006

KORABLEV, Vasilij Nikolaevič (1873-1936)
Pamjati G. I. Uspenskogo (*1840 [!1843] - †1902) /
V. N. Korablev. – L’vov : Galicko-Russkaja Matica,
1902 ([L’vov : Udel’naja Tip.). – 14 s. ; 23 cm.

Ott.: Naučno-Literaturnyj Sbornik [wyd. Obščestvo]
Galicko-Russkaja Matica. T. 2: [1902] kn. 1.

Alf. ros.
118007

KORABLEV, Vasilij Nikolaevič (1873-1936)
Poèt unynija V. A. Žukovskij / V. N. Korablev. –
L’vov : Galicko-Russkaja Matica, 1902. – 16 s., 1 k.
tabl.; 23 cm.

Ott.: Naučno-Literaturnyj Sbornik [wyd. Obščestvo]
Galicko-Russkaja Matica. T. 2: [1902] kn. 2.

Alf. ros.
118008

KORAL, Henryk (1890-?)
La caution „Judicatum solvi” et la situation des
plaideurs français en Pologne / Henri Koral. – Var-
sovie : [s.n.], 1928 ([Warszawa] : druk. ul. Długa
50). – 13, [1] s. ; 17 cm.

Extr.: Bulletin de la Chambre de Commerce Polono-
-Française a Varsovie.

BN 118009

KORAL, Henryk (1890-?)
Essai de théorie générale de la correctionnalisa-
tion des crimes / par Henri Koral. – 2me éd. –
Paris : [s.n.], 1919 (Paris : Impr. du Palais). – 2, IV,
44 s. ; 24 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BUP, BUW 118010

KORAL, Henryk (1890-?)
Na marginesie nowego prawa autorskiego : (sy-
tuacja kinematografji polskiej) / Henryk Koral. –
Warszawa : „Wiadomości Filmowe”, 1935 (War-
szawa : Druk. Popularna). – 15, [1] s. ; 18 cm.

[Odb.: Wiadomości Filmowe. 1935].
200 egz.
BN 118011

KORAL, Henryk (1890-?)
Nowelizacja ustawy o prawie autorskiem / Hen-
ryk Koral. – Warszawa : Wiadomości Filmowe,
1935 (Warszawa : Druk. Popularna). – 14, [1] s. ;
15 cm.

300 egz.
BN 118012
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KORAL, HENRYK POZ. 118013

KORAL, Henryk (1890-?)
Pojedynek w prawie karnem francuskiem, po-
wszechnem i wojskowem / Henryk Koral. – War-
szawa : Red. „Palestry”, 1929 (Warszawa : Druk.
Rolnicza). – 18 s. : tab. ; 22 cm.

Osobne odb.: Palestra. 1929 z. 1.
200 egz.
BN 118013

KORAL, Henryk (1890-?)
La protection légale des produits vinicoles
français en Pologne / Henri Koral. – Varsovie :
[s.n.], 1927 ([Warszawa : Druk. „Robotnika”]). –
16 s. ; 18 cm.

Extr.: Bulletin de la Chambre de Commerce Polono-
-Française a Varsovie.

500 egz.
BJ, BN, BUW 118014

KORAL, Henryk (1890-?)
La protection légale des produits vinicoles
français en Pologne / Henri Koral. – 2-ème éd.
rev. et compl. – Varsovie : [s.n.], 1936 (Warszawa :
„Słowo Polskie”). – 16 s. ; 21 cm.

Nazwa druk. podana na pieczątce.
100 egz.
BN, BUW 118015

KORAL, Wacław (1876-1949)
Przez partje, związki, więzienia i Sybir... : wspo-
mnienia drukarza z działalności w ruchu socjalis-
tycznym i zawodowym 1898-1928 / Wacław Ko-
ral. – Warszawa : skł. gł. Zw. Zaw. Druk. i Pokr.
Zaw. w Polsce, Oddz. Warszawa, 1933 ([War-
szawa] : Druk. „Robotnik”). – [4], 267, [1] s. ; 21 cm.

1000 egz.
BN, BUP, BUW 118016

KORALEWSKI, Kazimierz (1864-1940)
Dobroczynność w samorządzie : uwagi / Kazi-
mierz Koralewski. – Warszawa : [s.n.], 1913 ([War-
szawa] : T. Mieszkowski). – 77 [i.e. 81] s. ; 22 cm.

Rb. 1
BJ, BN, BŚ, BUW 118017

KORALEWSKI, Kazimierz (1864-1940)
Matka i niemowlę / podał Kazimierz Koralew-
ski. – Warszawa : [s.n., 1916] ([Warszawa] : Syno-
wie S. Niemiry). – 16 s. ; 22 cm.

Odb.: Zdrowie. R. 32: [1916] z. 4.
BN 118018

KORALEWSKI, Kazimierz (1864-1940)
Opieka społeczna : (dobroczynność publiczna) /
Kazimierz Koralewski. – Warszawa : F. Hoesick,
1918 (Warszawa : B. Wierzbicki). – 206 s. ; 23 cm.

Bibliogr.
M 9
BN, BUP, BUW, KMT 118019

KORALEWSKI, Kazimierz (1864-1940)
Opieka społeczna w stolicy niepodległej Polski
1918-1928 r. / Koralewski Kazimierz. – Warszawa :
[s.n.], 1929 (Warszawa : „Wuzet”). – S. [2], 181-200 :
il. ; 27 cm.

Odb.: Warszawa. - [Warszawa, 1929].
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 118020

KORALEWSKI, Kazimierz (1864-1940)
Sprawozdanie opisowe Wydziału Dobroczyn-
ności Publicznej (opieki i pomocy społecznej) Ma-
gistratu miasta stołecznego Warszawy za czas od
1 kwietnia 1917 r. do 1 kwietnia 1920 r. / oprac.
K. Koralewski. – Warszawa : [s.n.], 1920 (War-
szawa : J. Świętoński). – 45, [2] s. ; 22 cm.

Opis wg okł.
300 egz.
BJ 118021

KORALEWSKI, Kazimierz (1864-1940)
Streszczenie wykładów prof. Koralewskiego
„O opiece publicznej nad ubogimi”. – [S.l. : s.n.,
non ante 1916] ([Warszawa] : B. Grabowski). –
25 s. ; 28 cm.

Tyt. nagł.
Druk. jako manuskrypt.
BN 118022

KORALKIEWICZ, Jerzy
W. Szekspir: Hamlet / oprac. J. Koralkiewicz. –
Warszawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1931]
([Warszawa] : „Grafia”). – 52, [2] s. ; 17 cm. – (Cha-
rakterystyki Literackie ; nr 37)

3000 egz.
Gr 80
BN 118023

KORALKIEWICZ, Jerzy
W. Szekspir: Hamlet : objaśnienia, treść, charak-
terystyki / oprac. J. Koralkiewicz. – Warszawa :
„Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1926] ([Warszawa] :
„Grafia”). – 52 s. ; 16 cm. – (Charakterystyki Lite-
rackie ; nr 37)

3000 egz.
Gr 80
BUP, BUW 118024

KORALLOV, Feodor Vasil’evič (1865-?)
Cerkovno-archeologičeskij muzej pri Cholm-
skom" Pravoslavnom" Svjato-Bogorodickom"
Bratstvě : opyt" kratkago očerka istor̀ıi muzeja v"
svjazi s" svěděǹıjami ob" archeologičeskoj naukě
voobšče i s" ukazaǹıem" togo, čto osobenno
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važnago i interesnago možno uvidět" v"Cholm-
skom" cerkovno-archeologičeskom" muzeě pri
Bratstvě / Ḟ. V. Korallov". – Cholm" : [s.n.], 1911
([Cholm"] : Vajnštejnov"). – 36 s. : il. ; 22 cm.

Na s. tyt.: Nr. 29.
Alf. ros.
Izdaǹıe Cholmskago Sv.-Bogorodickogo Bratstva
BN 118025

KORALLOV, Feodor Vasil’evič (1865-?)
Čin" izbraǹıja i rukopoložeǹıja arch̀ıerejskago
v" svjazi s" istor̀ıej ego proischoždeǹıja i ra-
zvit̀ıja / Feodor"Korallov". – Cholm" : [s.n.], 1903
([Cholm"] : Vajnštejnov"). – 91 s. ; 23 cm.

Na s. tyt.: nr 12.
Alf. ros.
Izdaǹıe Cholmskago Sv.-Bogorodickago Bratstva
Kop. 50
BUW 118026

KORALLOV, Feodor Vasil’evič (1865-?)
Kurzgefasste Geschichte der Stadt Krasnystaw /
von Theodor Korałłow ; aus dem Rus. übertr. von
Karl Blaha. – [S.l. : s.n., 19]16 (Lublin : Buchdr.
M.-G.-G.). – 25 s. ; 23 cm.

BN 118027

KORALLOV, Feodor Vasil’evič (1865-?)
Otkryt̀ıe pravoslavnoj cholmskoj èparch̀ıi 8-go
sentjabrja 1905 goda, v" svjazi s" kratkim" obzo-
rom" istoričeskich" sudeb" Cholmščiny i Pod-
ljaš’ja / Feodor"Korallov". – Ljublin" : [s.n.], 1906
([Lublin] : Gubernskaja Tip.). – 96, [1] s., [8] k.
tabl. : il. ; 21 cm.

Alf. ros.
Kop. 60
BN 118028

KORALLOV, Feodor Vasil’evič (1865-?)
Proekt" ob" uničtoženii Rusi „v" oblastjach"
podvlastnych" Pol’̌se” v" načale XVIII veka,
v" svjazi s" obzorom" bytovych" otnošenij
meždu Južno-Russami i Poljakami / [Feodor"
Korallov"]. – Cholm" : [s.n., 1908] (Cholm" :
Vajnštejnov"). – 16 s. ; 24 cm.

Otd. ott.: Ch[olmskaja] C[erkovnaja] Ž[izn’]. 1908
nr. 16.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Alf. ros.

118029

KORALNIK, Abraham (1883-1937)
Dos buk

¯
fun bleter. T. 1-2 / ⊃A. Koralnik. – Warše :

„⊃Ah. isejfer” baj gez. „Central”, cop. 1928 (War-
szawa : Sikora i Mylner). – 2 wol. (236 ; 236,

[1]) s. ; 23 cm. – (Kritik un Literatur-Gešik
¯
te Bibl-

jotek ; 2-3)
Szkice z historii filozofii i literatury.
Tł. tyt.: Księga kart. Cz. 1-2.
Jid.
BN 118030

KORALNIK, Abraham (1883-1937)
Dos buk

¯
fun worclen / ⊃A. Koralnik. – Warše :

„⊃Ah. isejfer” baj gez. „Central”, cop. 1928 (War-
szawa : Sikora i Mylner). – [4], 262, [1] s. ; 23 cm. –
(Kritik un Literatur-Gešik

¯
te Bibljotek ; 1)

Szkice z historii filozofii i literatury żydowskiej.
Tł. tyt.: Księga korzeni.
Jid.
BN 118031

KORALNIK, Abraham (1883-1937)
Widerklangen un wideršpruk

¯
n. T. 1-2 / ⊃A. Koral-

nik. – Warše : „⊃Ah. isejfer” baj gez. „Central”, cop.
1928 (Warszawa : Sikora i Mylner). – 2 wol. (s. [8],
IV, [2], 5-236 ; [2], 225, [1] s. ; 23 cm. – (Kritik un
Literatur-Gešik

¯
te Bibljotek ; 4-5)

Tł. tyt.: Oddźwięki i przeciwieństwa. Cz. 1-2.
Jid.
BN 118032

KORALOWA, Irena
Jak ludzie wznosili się w powietrze / oprac. Irena
Koralowa. – Warszawa : „Ciekawa Lektura”, 1936
(Warszawa : „Pol”). – 109 s. ; 20 cm.

BN, KMT 118033

KORAN (pol.)
Koran po polsku / tł. z oryg. arab. przez mufftiego
Jakóba Szymkiewicza. – [S.l.] : Mufftat na Rz. Pol.,
[1937?] (Sarajewo : Druk. Państ. Królestwa Jugo-
sławii). – ? s.

118034

KORAN (pol.)
Przekład i objaśnienie 53-ciej sury Koranu =
(Sourate 53 du Coran : traduction et commen-
taire : polonais avec résume allemand) / Dawid
Künstlinger. – Kraków : Polska Akademja Umie-
jętności, 1926 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 48 s. ;
24 cm. – (Prace Komisji Orjentalistycznej Polskiej
Akademji Umiejętności ; nr 8.)

Na s. tyt. w miejscu aut. - tłumacz i autor opracowa-
nia.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118035
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KORANYI, KAROL POZ. 118036

KORANYI, Karol (1897-1964)
Bibliografia historyczno-prawna za lata 1926-
-1936 = Bibliographia historico-juridica annorum
1926-1936. 1 / Karol Koranyi. – Lwów : Towarzy-
stwo Naukowe, 1938 (Lwów : Pierwsza Związ-
kowa Druk.). – XIII, [3], 497, [2] s. ; 25 cm. – (Prace
Naukowe. Dział 1 / Wydawnictwo Towarzystwa
Naukowego we Lwowie ; t. 12)

Tekst pol. i łac.
Z zasiłkiem Ministerstwa Wyznań Religijnych i Oświe-

cenia Publicznego
Zł 15
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 118036

KORANYI, Karol (1897-1964)
Bibliografia historyczno-prawna za lata 1926-
-1936 = Bibliographia historico-juridica annorum
1926-1936. 2 / Karol Koranyi. – Lwów : Towarzy-
stwo Naukowe, 1939 (Lwów : Pierwsza Związ-
kowa Druk.). – [8], 433, [2] s. ; 24 cm. – (Prace
Naukowe. Dział 1 / Wydawnictwo Towarzystwa
Naukowego we Lwowie ; t. 13)

Z zasiłkiem Ministerstwa Wyznań Religijnych i Oświe-
cenia Publicznego

BN, BŚ, BUP, BUW 118037

KORANYI, Karol (1897-1964)
Bibljografja prac Przemysława Dąbkowskiego /
Karol Koranyi. – Lwów : nakł. autora, 1927 (Lub-
lin : „Sztuka”). – 62 s. ; 22 cm.

Odb.: Pamiętnik ku uczczeniu 30-lecia pracy nauko-
wej prof. Przemysława Dąbkowskiego [i.e. Pamiętnik
trzydziestolecia pracy naukowej prof. dr. Przemysława
Dąbkowskiego wydany staraniem Kółka Historyczno-
-Prawnego Słuchaczów Uniwersytetu Jana Kazimierza
1897-1927. - Lwów, 1928].

BJ, BN 118038

KORANYI, Karol (1897-1964)
Bismarck a sprawa polska w przededniu powsta-
nia styczniowego : szkic historyczny / Karol Ko-
ranyi. – Lublin : [s.n.], 1929 (Lublin : „Przełom”). –
26 s. ; 24 cm.

Odb.: Ziemia Lubelska. 1928 nr 10-14, 19-20, 23-24,
26.

BJ, BN, BUP, BUW 118039

KORANYI, Karol (1897-1964)
Contribution à l’histoire des droits étrangers en
Pologne / Karol Koranyi. – Varsovie : [s.n.], 1930
([Warszawa] : Impr. Współczesna). – [2], 5, [1] s. ;
24 cm.

Extr.: La Pologne au VI-e Congrès International des
Sciences Historiques Oslo, 1928. - [Varsovie ; Lwów,
1930].

BN, BUW 118040

KORANYI, Karol (1897-1964)
Czary i gusła przed sądami kościelnemi w Polsce
w XV i w pierwszej połowie XVI wieku = (La
sorcellerie devant les tribunaux ecclésiastiques
en Pologne au XVe et dans la première moitié
du XVIe siècle) / Karol Koranyi ; [z Zakładu Et-
nologicznego Uniwersytetu Jana Kazimierza we
Lwowie]. – Lwów : Towarzystwo Ludoznawcze,
1928 (Lwów : L. Wiśniewski). – 27 s. ; 23 cm.

Odb.: Lud. T. 26.
Streszcz. fr.
Wydane z zasiłku M. W. R. i O. P.
Zł 1
BN, BŚ, BUW 118041

KORANYI, Karol (1897-1964)
Czary w Polsce / Karol Koranyi. – [S.l. : s.n.,
1927]. – [1] s. ; 22 cm.

2 Zjazd Słowiańskich Geografów i Etnografów w Pol-
sce 1927. Sekcja 6.

Tyt. nagł.
BUW 118042

KORANYI, Karol (1897-1964)
Czary w postępowaniu sądowem : (szkic prawno-
-etnologiczny) / Karol Koranyi ; [z Zakładu Etno-
logicznego Uniw. Jana Kazimierza we Lwowie]. –
Lwów : Towarzystwo Ludoznawcze, 1927 ([Lub-
lin] : „Placówka Lubelska” pod zarz. B. Kobier-
skiego). – 14 s. ; 23 cm.

Odb.: Lud. Ser. 2. 1926 t. 5.
Wydane z zasiłku M. W. R. i O. P.
120 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 118043

KORANYI, Karol (1897-1964)
De la bibliographie des articles publiés dans les re-
vues juridiques : (rapport spécial pour le Congrés
International de Droit Comparè à La Haye 1932) /
Karol Koranyi. – [S.l. : s.n., 1932]. – 2, [1] s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Prawa i Adm[inistracji] im[ienia]
E[rnesta] Tilla. [Lwów] R. 57: 1932.

Tyt. nagł.
BN, BUW 118044

KORANYI, Karol (1897-1964)
Die Heilige Schrift und das weltliche Recht vor-
nehmlich im Mittelalter / Karol Koranyi. – Var-
sovie : Société Polonaise d’Histoire, 1933 (War-
szawa : M. Garasiński). – 11 s. ; 25 cm.

Odb.: La Pologne au VII-e Congrès International des
Sciences Historiques : [Varsovie 1933. Vol. 1. - Varsovie,
1933].

Opis wg okł.
100 egz.
BN, BUP, BUW 118045
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POZ. 118056 KORANYI, KAROL

KORANYI, Karol (1897-1964)
Joannes Cervus Tucholiensis i jego dzieła : (z dzie-
jów praw obcych i literatury prawniczej w Pol-
sce) = Joannes Cervus Tucholiensis et ses oeuv-
res : (contribution à l’histoire de la littérature ju-
ridique et des droits étrangers en Pologne / Karol
Koranyi. – Lwów : [s.n.], 1930 ([Lwów] : Pierwsza
Związkowa Druk.). – [2], 29 s. ; 23 cm.

Odb.: Przewodnik Historyczno-Prawny.
Streszcz. fr.
BŚ, BUW 118046

KORANYI, Karol (1897-1964)
Jurisconsultos y jurisprudencia españoles en Po-
lonia desde el siglo XV hasta el siglo XVIII / Carlos
Koranyi. – Madrid : [s.n.], 1929 ([Madrid] : Impr.
de Archivos). – 21 s. ; 24 cm.

[Odb.: Anuario de Historia del Derecho Español.
1928 nr. 5].

BN, BUW 118047

KORANYI, Karol (1897-1964)
Kastracja w świetle średniowiecznych pomni-
ków prawnych / Karol Koranyi. – Lwów : [s.n.],
1938. – 7 s. ; 22 cm.

Odb.: Głos Prawa. Zesz[yt] jubil[euszowy] ku czci
prof. Maurycego Allerhanda.

Opis wg okł.
BUW 118048

KORANYI, Karol (1897-1964)
Konstytucje cesarza Fryderyka II przeciw herety-
kom i ich recepcja w Polsce / napisał Karol Ko-
ranyi. – Lwów : [s.n.], 1930 ([Lwów] : Pierwsza
Związkowa Druk.). – [2], 24 s. ; 26 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku czci prof. Wł. Abrahama
[i.e. Księga pamiątkowa ku czci Władysława Abrahama.
T. 1. - Lwów, 1930].

Tekst pol. i łac.
BN, BUW 118049

KORANYI, Karol (1897-1964)
Łysa Góra : studjum z dziejów wierzeń ludowych
w Polsce w XVII i XVIII wieku = („Der Kahle
Berg”, - der polnische „Blocksberg”) / Karol Kora-
nyi. – Lwów : Towarzystwo Ludoznawcze, 1929
(Lwów : L. Wiśniewski). – 20 s. ; 23 cm.

Odb.: Lud. Ser. 2. 1928 t. 7.
Streszcz. niem.
Wydawnictwo z zasiłku M. W. R. i O. P.
BN, BŚ, BUW 118050

KORANYI, Karol (1897-1964)
O kradzieży na podstawie regestru złoczyńców
grodu sanockiego 1554-1638 / Karol Koranyi. –

Lwów : nakł. autora, 1925 (Lwów : I. Związkowa
Druk.). – 13, [1] s. ; 23 cm.

20 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 118051

KORANYI, Karol (1897-1964)
O niektórych postanowieniach karnych Statutu
Litewskiego z r. 1529 : (studjum prawno-porów-
nawcze) / Karol Koranyi. – Wilno : [s.n., 1933]
(Wilno : „Znicz”). – [2], 35 s. ; 24 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku uczczeniu czterech-
setnej rocznicy wydania pierwszego Statutu Litew-
skiego. - [Wilno, 1935].

100 egz.
BN, BUP, BUW 118052

KORANYI, Karol (1897-1964)
O pochodzeniu zwyczaju t. zw. „oślego po-
grzebu” = (Über die Herkunft des „Esels-
begräbnisses”) / Karol Koranyi. – [Lwów : s.n.,
1933] (Lwów : L. Wiśniewski). – 4 s. ; 23 cm.

Odb.: Lud. T. 31.
Tyt. nagł.
Streszcz. niem.
60 egz.
BN, BUW 118053

KORANYI, Karol (1897-1964)
Podstawy średniowiecznego prawa spadkowe-
go / Karol Koranyi. – Lwów : nakł. Redakcji, 1930
(Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). – 230 s. ;
23 cm. – (Pamiętnik Historyczno-Prawny / pod
red. Przemysława Dąbkowskiego ; t. 9 z. 2)

Bibliogr.
Z zasiłkiem Ministerstwa Wyznań Religijnych

i Oświecenia Publicznego tudzież Reprezentacji król.
stoł. miasta Lwowa

300 egz.
BJ, BN, BUW 118054

KORANYI, Karol (1897-1964)
Un precursore di Aldo Albertoni nel secolo XVI /
Karol Koranyi. – Padova : Cedam, 1932 (Padova :
Tip. del Seminario). – 11 s. ; 23 cm.

Estr.: Studi in memoria di Aldo Albertoni. Vol. 1.
BUW 118055

KORANYI, Karol (1897-1964)
Przywileje dla miasta Krakowa i miasta Lwowa
z r. 1414 : (z dziejów wikarjatu karnego miast
w średniowieczu) / Karol Koranyi. – Lwów :
[s.n.], 1936 ([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich). – Leporello (11 s., [4] k.) ; 25 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa ku czci Leona Pinińskiego.
[T. 1. - Lwów, 1936].

Tekst pol., łac. i niem.
BN, BUP, BUW 118056
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KORANYI, KAROL POZ. 118057

KORANYI, Karol (1897-1964)
Saggio sulla costituzione di Venezia nel pensiero
politico della Polonia (seconda metà del sec. XVI
e inizio del sec. XVII) / Karol Koranyi. – Milano :
A. Giuffrè, 1938 (Città di Castello : Società Ano-
nima Tipografica „Leonardo da Vinci”). – 16 s. ;
24 cm.

Estr.: Studi di storia e diritto in onore di Enrico Besta
[per il XL anno del suo insegnamento. Vol. 3. - Milano,
1939].

BJ, BN, BUW 118057

KORANYI, Karol (1897-1964)
„Snochactwo” we Włoszech północnych w IX
wieku = Das sog. „Snochactwo” in Norditalien
in IX Jahrhundert / Karol Koranyi. – Lwów : To-
warzystwo Ludoznawcze, 1929 (Lwów : L. Wiś-
niewski). – 12 s. ; 24 cm.

Odb.: Lud. Ser. 2. 1929 t. 8.
Streszcz. niem.
Wydawnictwo z zasiłku Min. W. R. i O. P.
BN, BUW 118058

KORANYI, Karol (1897-1964)
Sprawa polska w dobie wojny krymskiej / Karol
Koranyi. – Warszawa : [s.n.], 1929 (Kalisz : Druk.
Wydawnicza). – 34, [1] s. ; 25 cm.

Odb.: Insurrekcje. Z. 2.
Bibliogr.
BN, BUW 118059

KORANYI, Karol (1897-1964)
Średniowieczne związki miast a prawo między-
narodowe / Karol Koranyi. – [S.l. : s.n., 1934]. –
S. 144-150 ; 23 cm.

[Odb.: Sprawozdania Towarzystwa Naukowego
we Lwowie. R. 14: 1934 z. 2].

Tyt. nagł.
BUW 118060

KORANYI, Karol (1897-1964)
W sprawie genezy czterech artykułów starościń-
skich / Koranyi Karol. – [S.l : s.n., 1931]. – S. [2],
19-22 ; 23 cm.

[Odb.: Sprawozdania Towarzystwa Naukowego
we Lwowie. Lwów R. 11: 1931 z. 1].

Tyt. nagł.
BN, BUW 118061

KORANYI, Karol (1897-1964)
Władza królewska w Niemczech i we Francji
w XIII w. : (poglądy Eike von Repkowa i Filipa de
Beaumanoir) / Karol Koranyi. – Lwów : [s.n.], 1934
(Lwów : Pierwsza Związkowa Druk.). – S. [1],
60-71 ; 25 cm.

Odb.: Przewodnik Historyczno-Prawny. R. 4: 1933.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BN, BUW 118062

KORANYI, Karol (1897-1964)
Wpływ prawa flandryjskiego na polskie w XVI
wieku (Damhouder-Groicki) / Karol Koranyi. –
Lwów : nakł. Redakcji, 1927 (Lwów : Pierwsza
Związkowa Druk.). – 54, [1] s. ; 24 cm. – (Pamięt-
nik Historyczno-Prawny / pod red. Przemysława
Dąbkowskiego ; t. 4 z. 4)

Z zasiłkiem Ministerstwa Wyznań Religijnych
i Oświecenia Publicznego

300 egz.
Zł 5
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118063

KORANYI, Karol (1897-1964)
Z badań nad polskimi i szwedzkimi artykułami
wojskowymi XVII stulecia / Karol Koranyi. – Kra-
ków : [s.n.], 1938 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu
Jagiellońskiego). – 19 s. ; 24 cm.

Osobne odb.: Studia histor[yczne] ku czci Stanisława
Kutrzeby. T. 1. - [Kraków, 1938].

Opis wg okł.
BN, BUP, BUW 118064

KORANYI, Karol (1897-1964)
Z dziejów handlu niewolnicami ruskimi we Wło-
szech w XV wieku / Karol Koranyi. – [S.l. : s.n.,
1937]. – S. [1], 209-210 ; 24 cm.

Nadb.: Ziemia Czerwieńska. [Lwów] R. 3: 1937 z. 2.
Tyt. nagł.
Tekst pol. i łac.
BN, BUW 118065

KORANYI, Karol (1897-1964)
Z zagadnień prawa morskiego w dawnej Pol-
sce / Karol Koranyi. – Lwów : [Towarzystwo Na-
ukowe], 1939. – 5 s. ; 23 cm.

Odb.: Sprawozdania Towarzystwa Naukowego
we Lwowie. R. 19: [1939] z. 1.

BN, BUW 118066

KORANYI, Karol (1897-1964)
Ze studjów nad międzynarodowemi traktatami
w średniowieczu / napisał Karol Koranyi. –
Lwów : Towarzystwo Naukowe, 1936 (Lwów :
Pierwsza Związkowa Druk.). – [2], 83, [1] s., 2 k.
tabl. luźne ; 25 cm. – (Archiwum Towarzystwa
Naukowego we Lwowie. Dział 2 ; t. 19 z. 1)

Tekst pol. i łac. Streszcz wł.
Z zasiłkiem Ministerstwa Wyzn. Rel. i Ośw. Publ.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 118067
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POZ. 118079 KORBAS, M.

KORANYI, Karol (1897-1964)
Ze studjów nad wierzeniami w historji prawa
karnego. 1, Beczka czarownic / Karol Koranyi. –
Lwów : nakł. Redakcji, 1928 (Lwów : Pierwsza
Związkowa Druk.). – 42, [1] s. ; 24 cm. – (Pamięt-
nik Historyczno-Prawny / pod red. Przemysława
Dąbkowskiego ; t. 5 z. 2)

Z zasiłkiem Ministerstwa Wyznań Religijnych
i Oświecenia Publicznego

Zł 4
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118068

KORASZEWSKI, Bronisław (1864-1924)
Polski Śląsk dla Polski : wszystkim mężom do-
brej woli w których ręku ważą się losy kresów
polskich G. Śląska, tych słów kilka poświęcam /
Bronisław Koraszewski. – [Opole : nakł. autora],
1921 ([Opole : „Gazeta Opolska”]). – 8 s. ; 27 cm.

Odb.: Gazeta Opolska.
118069

KORASZEWSKI, Bronisław (1864-1924)
St. Annaberg und die preussische Kultur / aus der
„Gazeta Opolska” übers. von Efka. – Oppeln : Dr.
und Verl. Der „Weisse Adler”, 1920. – 8 s. ; 18 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Bronisław Koraszewski.
BJ, BN, BŚ, KMT 118070

KORBAS, M.
Les derniers accords de Chopin = Poslědǹıe ak-
kordy Šopena : op. 16 : pour piano / par M. Kor-
bas. – Petrograd" : A. G. Syrkin, [post 1914 ante
1924] (Moskva : Notopeč. Gavrilov). – 3 s. : il. ;
34 cm.

Alf. ros.
Znak wydaw.: A. G. 4 S. : kop. 50

118071

KORBAS, M.
Les derniers accords de Chopin = Poslědǹıe ak-
kordy Šopena : op. 16 : pour piano / par M. Kor-
bas. – Vil’na : A. G. Syrkin, [non post 1917] (Mo-
skva : Notopeč. Gavrilov). – 3 s. : il. ; 34 cm.

Alf. ros.
Znak wydaw.: A. G. 4 S. : kop. 40
BN 118072

KORBAS, M.
Les derniers accords de Chopin = Poslědǹıe ak-
kordy Šopena : op. 16 : pour piano / par M. Kor-
bas. – Vil’na : A. G. Syrkin, [non post 1917] (Mo-
skva : Notopeč. Gavrilov). – 5 s. : il. ; 33 cm.

Od wyd. poprz. różni się zapisem nut na s. 1 i wyka-
zem tytułów na s. 4.

Alf. ros.
Znak wydaw.: A. G. 25 C. : kop. 40
BN 118073

KORBAS, M.
Les derniers accords de Chopin = Poslednie ak-
kordy Šopena / muz[yka M.] Korbasa ; [arranż.
È. Gailevičus]. – Simferopol’ : Muzykalnyj Ma-
gazin „Muzyka i Noty”, 1927 (Simferopol’ : T-vo
„Litograf”). – 3 s. : il. ; 36 cm.

Na fort.
Alf. ros.
1000 egz.

118074

KORBAS, M.
Les derniers accords de Chopin : pour piano :
[op. 16] / par M. Korbas. – Wilna : A. G. Syrkin,
[ca 1910] (Leipzig : Breitkopf & Härtel). – 3 s. ;
34 cm.

Tyt. równol.: Poslědǹıe akkordy Šopena.
Znak wydaw.: K. 2 M.
BN 118075

KORBAS, M.
Les derniers accords de Chopin : [op. 16] : piano /
M. Korbas. – Rigā : A. Neumann, [non ante 1917]
(Rigā : Litogr. E. Blumental). – 3 s. ; 32 cm.

118076

KORBAS, M.
Les derniers accords de Chopin : op. 16 : [pour
piano] / M. Korbas. – Wilna : A. G. Syrkin, [1928]
(Wilno : Lit[ogr.] Ch. Łaskowa). – [3] s. ; 35 cm.

118077

KORBAS, M.
Les derniers accords de Chopin : op. 16 / muzyka
M. Korbas. – [S.l. : s.n., 1928] (Wilno : Lit[ogr.]
Ch. Łaskowa). – [2] s. ; 35 cm.

118078

KORBAS, M.
Poslednie akkordy Šopena : [op. 16 / muzyka
M. Korbasa]. – Petrograd : N. Ch. Davingof, [non
ante 1917]. – 3 s. : il. ; 35 cm.

Na fort.
Tyt. równol.: Les derniers accords de Chopin. Nazwa

aut. w nagł.
Alf. ros.
1000 egz.

118079
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KORBAS, M. POZ. 118080

KORBAS, M.
Prière... : valse melancolie : pour piano : [op. 18] /
par M. Korbas. – Vil’na : A. G. Syrkin, [ca 1910]. –
3 s. : il. ; 33 cm.

Alf. ros.
Kop. 50
BN, BUW 118080

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Atlas geograficzny / Stanisław Korbel i Ludomir
Sawicki. – Kraków : „Orbis”, [1925] (Kraków : „Or-
bis” ; Wiedeń : Instytut Kartograficzny dawniej
Wojskowo-Geograficzny). – XVI s., [XXV] k. złoż.,
38, [1] s. : mapy ; 23 cm.

Ukazywało się poszytami w latach 1922-1925.
Zł 16, zł 18.50 (opr.)
BUW 118081

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Atlas geograficzny : zatwierdzony przez Mini-
sterstwo W. R. i O. P. pismem z dn. 16. IX. 1936 r.
Nr II PR.-13514/35 / Stanisław Korbel. – Katowice :
„Globus”, 1938 [i.e. 1937] (Kraków : Druk. Pol-
ska). – [4], 99 s. : mapy ; 31 cm + Skorowidz nazw
geograficznych : 29 s.

118082

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Budowa systemu stenografji / Stanisław Korbel. –
Kraków : [s.n.], 1929 (Kraków : „Orbis”). – 8 s. ;
23 cm.

Osobne odb.: Sprawozdanie Dyrekcji Szkoły Ekono-
miczno-Handlowej za rok 1929.

500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 118083

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Deutsche Kurzschrift / St. Korbel. – Kraków ; War-
szawa : Gebethner & Wolff, 1932 (Kraków : J. Gab-
lankowski). – 48 s. ; 23 cm.

BŚ 118084

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Dydaktyka stenografii / Stanisław Korbel. – Kra-
ków : nakł. autora, 1937 [i.e. 1936] (Kraków : Druk.
Polska F. Zemanek). – 24 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 118085

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Geografia gospodarcza ogólna : podręcznik dla
klasy pierwszej gimnazjów kupieckich / S. Kor-
bel, R. Mochnacki. – Warszawa : „Biblioteka Pol-
ska”, 1937 (Bydgoszcz : „Biblioteka Polska”). –
220 s. : il., rys., tab. ; 23 cm.

5000 egz.
BJ, BN, KMT 118086

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Geografia gospodarcza ogólna : podręcznik dla
klasy pierwszej gimnazjów kupieckich i innych
gimnazjów zawodowych / S. Korbel, R. Moch-
nacki ; [tekst oprac. R. Mochnacki ; il. S. Korbel]. –
Warszawa : „Biblioteka Polska”, 1937 [i.e. 1938]
(Bydgoszcz : „Biblioteka Polska”). – 220 s. : il.,
mapy, tab. ; 23 cm.

Bibliogr.
Zł 3. Cena wraz ze znaczkiem na Towarzystwo Po-

pierania Budowy Publicznych Szkół Powszechnych
BŚ, BUP 118087

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Kartografja szkolna w dzisiejszym systemie na-
uczania = Cartographie scolaire à l’enseignement
actuel / Stanisław Korbel. – Kraków : „Orbis”, 1929
(Kraków : „Orbis”). – 6 s. ; 25 cm. – (Komuni-
katy Instytutu Geograficznego Uniwersytetu Ja-
giellońskiego / pod red. Jerzego Smoleńskiego ;
nr 6)

Odb.: Przegląd Geograficzny. T. 9: 1929.
Opis wg okł.
BN, BJ, BUP, BUW 118088

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Kartografja szkolna w dzisiejszym systemie na-
uczania = (Cartographie scolaire à l’enseigne-
ment actuel) / Stanisław Korbel. – Warszawa : skł.
gł. Kasa im. Mianowskiego ; Kraków : „Orbis”
1929 ([Kraków : „Orbis”]). – 6 s. ; 25 cm.

[Odb.]: Przegląd Geograficzny. T. 9 : 1929.
Opis wg okł.
BN, BUP, BUW 118089

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Kurs kartografji. Z. 1 / wg. wykładów Stanisława
Korbla ; Koło Geografów Uczniów Uniwersytetu
Jagiellońskiego. – Kraków : „Orbis”, 1927 (Kra-
ków-Dębniki : „Orbis”). – 64 s. : rys., tab. ; 17 cm.

Na prawach rekopisu.
1500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118090

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Kurs kartografji. Z. 2 / wg wykładów Stanisława
Korbla ; Koło Geografów Uczniów Uniwersytetu
Jagiellońskiego. – Kraków : „Orbis”, 1927 (Kra-
ków-Dębniki : „Orbis”). – 102 s. : rys., tab. ; 17 cm.

1500 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 118091
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POZ. 118104 KORBEL, STANISŁAW

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Mały atlas geograficzny / Stanisław Korbel i Lu-
domir Sawicki. – Kraków : „Orbis”, 1925 ([Kra-
ków] : „Orbis” ; Wiedeń : Instytut Kartogra-
ficzny, dawniej Wojskowo-Geograficzny). – [6] s.,
12 tabl., 14 s. : mapy ; 24 cm.

Zł 7, zł 10 (opr.)
118092

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Odpowiedź dr. S. Taubowi na „Krytykę polskiego
systemu stenografji” / Stanisław Korbel. – Kra-
ków : nakł. autora, 1931 (Kraków : Druk. Naro-
dowa). – 8 s. ; 23 cm.

BJ 118093

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Pamiętnik I Zjazdu Koleżeńskiego Geografów
Krakowskich odbytego w dniach 2-4 lutego
1928 r. w Krakowie / zest. Stanisław Korbel. – Kra-
ków : Komitet Organizacyjny I. Z. K. G. K., 1928
(Kraków-Dębniki : „Orbis”). – 99 s., [2] k. tabl. :
il. ; 24 cm.

1000 egz.
BN, BŚ, BUP, BUW 118094

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Polski system stenografii. Cz. 2, Stenografia za-
wodowa / Stanisław Korbel. – Kraków : nakł. au-
tora, 1939 [i.e. 1938] (Kraków : Druk. Polska F. Ze-
manek). – 64 s. ; 23 cm.

BJ, BN, BUW 118095

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Polski system stenografji dla szkół i samouków /
Stanisław Korbel. – Kraków : skł. gł. Księg. „Or-
bis”, 1929 (Kraków : „Orbis”). – 64 s. ; 23 cm.

5000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 118096

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Polski system stenografji dla szkół i samouków /
Stanisław Korbel. – Wyd. 2 popr. – Kraków [etc.] :
Gebethner i Wolff, 1931 [i.e. 1930] (Kraków : „Or-
bis”). – 64 s. ; 23 cm.

4000 egz.
BJ, BN 118097

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Polski system stenografji dla szkół i samouków :
podręcznik dozwolony do użytku szkolnego
reskr. Ministerstwa W. R. i O. P. z dnia 11 lipca r.
1931, Nr. II-14764/30 / Stanisław Korbel. – Wyd. 3. –

Kraków : [s.n.] ; Warszawa [etc.] : Gebethner
i Wolff, 1932 (Kraków : „Orbis”). – 64 s. ; 23 cm.

Zł 4.50
BJ, BN 118098

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Polski system stenografji dla szkół i samouków :
podręcznik dozwolony do użytku szkolnego
reskr. Ministerstwa W. R. i O. P. z dnia 11 lipca r.
1931, Nr II-14764/30 / Stanisław Korbel. – Wyd. 4
popr. – Kraków : [s.n.] ; Warszawa : Gebethner
i Wolff, 1936 ([Warszawa] : B. Wierzbicki). – 64 s. ;
22 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118099

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Repetitorium der deutschen Stenographie /
zsgest. von Stanislaus Korbel. – [Kraków] : Selbst-
verl., 1917. – [2], 16 s. ; 21 cm.

K 1
BJ, BN 118100

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Skorowidz nazw geograficznych / Stanisław Kor-
bel. – Katowice : „Globus”, 1938 [i.e. 1937] (Kra-
ków : Druk. Polska). – 29 s. ; 28 cm.

3000 egz.
KMT 118101

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Stenografia polska : (system: Gabelsberger-Poliń-
ski) : podręcznik dla szkół i dla samouków / Sta-
nisław Korbel. – Kraków : nakł. autora, 1917 (Cie-
szyn : K. Prochaska). – VII, [1], 100 s. ; 24 cm.

K 3.50 (opr.)
BJ, BN, BUP 118102

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Stenografia polska dla szkół i samouków / Stani-
sław Korbel. – Wyd. 2, popr. – Kraków : nakł. au-
tora, 1918 (Cieszyn : K. Prochaska). – VIII, 100 s. ;
23 cm.

Wyd. 1 poleciła Rada Szkolna Krajowa reskr.
z d. 27. XII. 1917, L. 10439/IV, do użytku w szkołach
średnich.

K 5
BJ, BN, BUW 118103

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Stenografja polska dla szkół i samouków / Sta-
nisław Korbel. – Wyd. 3. – Kraków : Akademja
Handlowa, 1922. – [2], 62 s. ; 23 cm.

BJ, BN 118104
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KORBEL, STANISŁAW POZ. 118105

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Stenografja polska dla szkół i samouków / Stani-
sław Korbel. – Wyd. 4 popr. wg pisowni przyjętej
na Kongresie Stenografów w Krakowie w roku
1923. – Kraków : nakł. autora, 1927 [i.e. 1929] (Kra-
ków : „Orbis”). – [2], 63 s. ; 24 cm.

5000 egz.
BJ, BN 118105

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Stenografja polska dla szkół i samouków / Sta-
nisław Korbel. – Wyd. 6. – Kraków : Gebethner
i Wolff, [1933]. – [2], 63 s. ; 22 cm.

BN 118106

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Stenografja polska dla szkół i samouków / Sta-
nisław Korbel. – Wyd. 6. – Kraków : [s.n.], 1936
([Warszawa] : B. Wierzbicki). – [2], 63 s. ; 22 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118107

KORBEL, Stanisław (1882-1956)
Zasady stenografji / St. Korbel. – Kraków : [s.n.,
1920] (Kraków : Druk. Narodowa). – [2], 24 s. ;
23 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 118108

KORBEL, Tadeusz.
Ogiery reproduktory Państwowych Zakładów
Chowu Koni 1933 / oprac. Tadeusz Korbel. – [War-
szawa : s.n., 1933] (Szamotuły : Druk. Nakładowa
J. Kawaler). – 191, [1] s. ; 22x24 cm. – (Wydawnic-
two Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych)

Zł 5.80
BN, BUP 118109

KÖRBER, Fritz (1904- )
Die wirtschaftliche Entwicklung der Polnisch-
-Oberschlesischen Kohlenindustrie / vorgelegt
von Fritz Körber. – [S.l. : s.n.], 1932 (Sprottau
i. Schl. : L. Wildner). – 55, [1] s. ; 21 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
BUP, BUW 118110

KÖRBER, Lili (1897-1982)
Małżeństwo Ruth Gompertz : powieść / Lili
Körber ; [autoryz. przekł. z niem. G. Nadlero-
wej]. – Lwów ; Warszawa : skł. gł. Księg. Lwow-
ska, 1935 (Lwów : Druk. Księg. Polska B. Poło-
niecki). – 266, [1] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Eine Jüdin erlebt das neue Deutschland.
BN, BUW 118111

KORBIN, K.
Sant’jago : ispansk̀ıj val’s" / mus. K. Korbina. –
Vil’na : [s.n., 1912] (Vil’na : I. Zavadzk̀ıj). –
4 s. ; 19 cm. – (Obščedostupnaja Muzykal’naja
Bibl̀ıoteka ; nr 193)

Alf. ros.
3000 egz.
Kop. 10

118112

KORBSCH, Roger (1886-?)
Leczenie preparatem „Calcium-Sandoz” grypy
i zapalenia płuc / Roger Korbsch ; ze Szpitala św.
Elżbiety - Oberhausen. – [S.l. : s.n., 1929]. – 4 s. ;
22 cm.

Odb.: Med[izinische] Klinik. [Berlin Jg.] 25: 1929 [Nr.]
1437.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 118113

KORBUT, Gabriel (1862-1936)
Bohdan Zaleski i Stanisław Worcell w Ulmie
w roku 1832 / Gabrjel Korbut. – [S.l. : s.n., 1929]
([Warszawa : M. Arct]). – S. 213-214, [1] : il. ; 25 cm.

[Odb.: Z dziejów literatury polskiej wieku XIX. - War-
szawa, 1929. - Wydawnictwa Towarzystwa Naukowego
Warszawskiego. Wydział 1 Językoznawstwa i Litera-
tury. Prace Komisji do Badań nad Historią Literatury
i Oświaty ; t. 3].

Tyt. nagł.
BJ, BN 118114

KORBUT, Gabriel (1862-1936)
Felicjan Faleński : (1825-1910 : wspomnienie po-
śmiertne) / G. Korbut. – [S.l. : s.n., 1910] ([War-
szawa : Rubieszewski i Wrotnowski]). – S. [99]-
-104 ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Językoznawstwa
i Literatury. R. 3: 1910 z. 9.

100 egz.
BJ, BN, BUW 118115

KORBUT, Gabriel (1862-1936)
Jan Niecisław Baudouin de Courtenay / Gabrjel
Korbut. – [S.l. : s.n., 1930] (Warszawa : „Druk.
Bankowa”). – 7 s. : il. ; 24 cm.

Odb.: Wiedza i Życie. 1930 nr 2.
Opis wg okł.
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 118116

KORBUT, Gabriel (1862-1936)
Literatura polska : dopełniacz 1 / G. Korbut. –
[S.l. : s.n., 1933] (Warszawa : „J. Cotty”). – 40 s. ;
22 cm.

Tyt. nagł.
BUP, BUW 118117

506



POZ. 118128 KORBUT, GABRIEL

KORBUT, Gabriel (1862-1936)
Literatura polska od początków do powstania
styczniowego : książka podręczna informacyjna
dla studjujących naukowo dzieje rozwoju piś-
miennictwa polskiego. T. 1, Od wieku X do końca
XVII / Gabrjel Korbut. – Warszawa [etc.] : skł. gł.
Gebethner i Wolff [etc.], 1917 ([Warszawa] : W. Ła-
zarski). – [4], 696, XVI s. ; 24 cm.

Z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracujących na
Polu Naukowym im. Józefa Mianowskiego

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118118

KORBUT, Gabriel (1862-1936)
Literatura polska od początków do powstania
styczniowego : książka podręczna informacyjna
dla studjujących naukowo dzieje rozwoju piś-
miennictwa polskiego. T. 2, Od wieku XVIII do r.
1820 / Gabrjel Korbut. – Warszawa [etc.] : skł. gł.
Gebethner i Wolff [etc.], 1918 (Warszawa : Rubie-
szewski i Wrotnowski). – [4], 518, IX s. ; 24 cm.

Z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracujących na
Polu Naukowym im. Józefa Mianowskiego

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118119

KORBUT, Gabriel (1862-1936)
Literatura polska od początków do powstania
styczniowego : książka podręczna informacyjna
dla studjujących naukowo dzieje rozwoju piś-
miennictwa polskiego. T. 3, Od r. 1820-1863 oraz
dodatek obejmujący lata 1863-1900 / Gabrjel Kor-
but. – Warszawa [etc.] : skł. gł. Gebethner i Wolff
[etc.], 1921 (Warszawa : Straszewiczowie). – [4],
832, X, [1] s. ; 24 cm.

Z zapomogi Kasy Pomocy dla Osób Pracujących na
Polu Naukowem im. Józefa Mianowskiego

BJ, BN, BŚ, BUW 118120

KORBUT, Gabriel (1862-1936)
Literatura polska od początków do wojny świa-
towej : książka podręczna informacyjna dla stu-
diujących naukowo dzieje rozwoju piśmiennic-
twa polskiego. T. 1, Od wieku X do końca XVII /
Gabrjel Korbut. – Wyd. 2 powiększ. – Warszawa :
skł. gł. Kasa im. Mianowskiego, 1929 (Warszawa :
„J. Cotty”). – XII, 621 s. ; 26 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 118121

KORBUT, Gabriel (1862-1936)
Literatura polska od początków do wojny świa-
towej : książka podręczna informacyjna dla stu-
diujących naukowo dzieje rozwoju piśmiennic-
twa polskiego. T. 2, Od wieku XVIII do r. 1820 /
Gabrjel Korbut. – Wyd. 2 powiększ. – Warszawa :

skł. gł. Kasa im. Mianowskiego, 1929 (Warszawa :
„J. Cotty”). – [4], 439 s. ; 26 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 118122

KORBUT, Gabriel (1862-1936)
Literatura polska od początków do wojny świa-
towej : książka podręczna informacyjna dla stu-
diujących naukowo dzieje rozwoju piśmiennic-
twa polskiego. T. 3, Od roku 1820 do roku 1863 /
Gabrjel Korbut. – Wyd. 2 powiększ. – Warszawa :
skł. gł. Kasa im. Mianowskiego, 1930 (Warszawa :
„J. Cotty”). – [4], 607 s. ; 25 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 118123

KORBUT, Gabriel (1862-1936)
Literatura polska od początków do wojny świa-
towej : książka podręczna informacyjna dla stu-
diujących naukowo dzieje rozwoju piśmiennic-
twa polskiego. T. 4, Od roku 1864 do r. 1914 /
Gabrjel Korbut. – Wyd. 2 powiększ. – Warszawa :
skł. gł. Kasa im. Mianowskiego, 1931 (Warszawa :
„J. Cotty”). – [4], 378 s. ; 25 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 118124

KORBUT, Gabriel (1862-1936)
Literatura polska popowstaniowa w okresie lat
pięćdziesięciu 1864-1914 : książka podręczna in-
formacyjna dla studiujących naukowo dzieje roz-
woju piśmiennictwa polskiego / Gabrjel Korbut. –
Warszawa : skł. gł. Kasa im. Mianowskiego, 1931
(Warszawa : „J. Cotty”). – [6], 378 s. ; 25 cm.

BJ, BN 118125

KORBUT, Gabriel (1862-1936)
Michał Wiszniewski i puścizna po nim / G. Kor-
but. – Warszawa : E. Wende, 1901 ([Warszawa] :
K. Kowalewski). – 39 s. ; 18 cm.

250 egz.
Kop. 25
BJ, BN, BUW 118126

KORBUT, Gabriel (1862-1936)
O konieczności najrychlejszego zbadania ję-
zyka i wysłowienia Mickiewicza / Gabrjel Kor-
but. – [Lwów : Polskie Towarzystwo Historyczne,
1925]. – 5 s. ; 24 cm.

4 Zjazd Historyków Polskich w Poznaniu. Sekcja 4.
1925.

Tyt. nagł.
BJ, BN, BŚ 118127

KORBUT, Gabriel (1862-1936)
Początki wpływu Boileau’a w Polsce / Gabryel
Korbut. – Warszawa : [s.n.], 1910 ([Warszawa] :
Rubieszewski i Wrotnowski). – S. [82]-98 ; 25 cm.
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KORBUT, GABRIEL POZ. 118128

Referat odczytany na posiedzeniach Wydziału
w d. 5 paźdz. i 16 listopada.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział Językoznawstwa
i Literatury R. 3: 1910 z. 8.

Kop. 20
BJ, BN, BŚ, BUW 118128

KORBUT, Gabriel (1862-1936)
Pogromca obskurantów z przed stu lat : (x. Jan
Gorczyczewski) / Gabrjel Korbut. – Warszawa :
[s.n.], 1929 (Warszawa : M. Arct). – 38, [1] s. ; 25 cm.

Odb.: [Z dziejów literatury polskiej wieku XIX. - War-
szawa, 1929. - Wydawnictwa Towarzystwa Naukowego
Warszawskiego. Wydział 1 Językoznawstwa i Litera-
tury]. Prace Komisji do Badań nad Historią Literatury
i Oświaty ; t. 3.

Tyt. nagł.
BJ, BN 118129

KORBUT, Gabriel (1862-1936)
Szkice i drobiazgi historyczno-literackie / Gab-
rjel Korbut. – Warszawa : skl. gł. Kasa im. Mia-
nowskiego. Instytut Popierania Nauki, 1935 (War-
szawa : „J. Cotty”). – [4], 157, [3] s. ; 26 cm.

250 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 118130

KORBUT, Gabriel (1862-1936)
Uwagi o potrzebach historji literatury w Polsce /
podał Gabrjel Korbut. – [Warszawa] : s.n., 1929]
([Warszawa] : J. Cotty). – S. 363-369, [1] ; 23 cm.

Odb.: Nauka Polska. T. 10.
Tyt. nagł.
BJ, BN 118131

KORBUT, Gabriel (1862-1936)
Wstęp do literatury polskiej : (zarys metodyki ba-
dania literatury) / Gabrjel Korbut. – Warszawa :
Kasa im. Mianowskiego, 1924 (Warszawa : L. Bo-
gusławski). – 120, VI s. ; 23 cm.

3100 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 118132

KORBUT, Gabriel (1862-1936)
Wyrazy niemieckie w języku polskim pod wzglę-
dem językowym i cywilizacyjnym / Gabrjel Kor-
but. – Wyd. wznowione. – Warszawa : [s.n.], 1935
(Warszawa : „J. Cotty”). – VII, [1], 181, [1] s. ; 26 cm.

Nadtyt.: Niemczyzna w języku polskim.
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118133

KORBUT, Gabriel (1862-1936)
Z mego dzienniczka : pogawędki z narzeczoną /
wyd. M. G. K. K. – Warszawa : [s.n.], 1931 (War-
szawa : „J. Cotty”). – 37 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. krypt. aut., nazwa: Gabriel Korbut.
Zł 2.50
BN, BUW 118134

KORBUT, Kazimierz Karaffa zob. Karaffa-Korbut,
Kazimierz Wacław

KORBUT, Sid̀ır (pseud.) zob. Rivak, Vasil’ (nazwa)

KORBUT, Władysław Karaffa zob. Karaffa-Kor-
but, Władysław

KORBUTJAK, Dmitro
Živ̀ı smoloskipi / Dmitro Korbutjak. – Kolomija :
„Nove Žittja”, 1933 (Kolomija : M. Bojčuk). – 31 s. ;
17 cm.

Alf. ukr.
1000 egz.
BN, BUP, KMT 118135

KORCIK, Antoni (1892-1969)
Nieznane podobizny Dunsa Szkota i Williama
Ockhama / Antoni Korcik. – Warszawa : [s.n.],
1936 (Warszawa : P. Pyz). – 4 s., [1] k. tabl. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Filozoficzny. R. 39: [1936].
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 118136

KORCIK, Antoni (1892-1969)
O tak zwanym „sorycie Arystotelesa” i „sorycie
Gocleniusa” / Antoni Korcik. – Warszawa : [s.n.],
1938 (Warszawa : P. Pyz). – 20 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Filozoficzny R. 41: [1938].
BJ, BUW 118137

KORCIK, Antoni (1892-1969)
O źródłach drukowanych i niedrukowanych lo-
giki Leibniza : (z badań nad drukami i rękopisami
Leibniza) / Antoni Korcik. – Warszawa : [s.n., 1937]
([Warszawa : P. Pyz]). – 4 s. ; 24 cm.

Odb.: Przegląd Filozoficzny. R. 39: 1937.
Tyt. nagł.
BJ, BN 118138

KORCIK, Antoni (1892-1969)
Teorja konwersji zdań asertorycznych u Arysto-
telesa w świetle teorji dedukcji : studjum histo-
ryczno-krytyczne / Antoni Korcik. – Wilno : Wy-
dawnictwo Studjów Teologicznych, 1937 (Wilno :
J. Zawadzki). – 35, [1] s. ; 23 cm.

Bibliogr.
BN, BŚ, BUW 118139

KORČINSKÌJ, Ìoann (ca 1864-post 1930)
Drevnjaja Koložskaja cerkov" vo imja svjatych"
knjazej Borisa i Gleba v" gorode Grodne /
[̀I. Korčinsk̀ıj]. – Grodna : [s.n.], 1908 (Grodna :
Gub. Tip.). – 24 s. : il. ; 21 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
Alf. ros.

118140
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POZ. 118151 KORČOMUŠKA

KORČINSKÌJ, Ìoann (ca 1864-post 1930)
Grodnensk̀ıj Bogoglasnik" : sobraǹıe gimnov"
i nabožnych" pěsnopěǹıj s" prisovokupleǹıem"
krotkago istoričeskago očerka pravoslav̀ıja v"
predělach" nyněšnej Grodnenskoj Guberǹıi
i žit̀ıja sv. prepodobno-mučenika Afanas̀ıja (Fi-
lippoviča) / [̀I. Korčinsk̀ıj]. – Grodna : [s.n.], 1903
([Grodno] : Gubernskaja Tip.). – [4], 74, 51 s., [1] k.
tabl. : nuty ; 26 cm. – (Izdaǹıe Grodnenskago
Èparch̀ıal’nago Učilǐsčnago Sověta)

Nazwa aut. pod tekstem.
Alf. ros.
BUW 118141

KORČINSKÌJ, Ìoann (ca 1864-post 1930)
Kratkij istoričeskij očerk" pravoslavija v" prede-
lach" nynešnej grodnenskoj gubernìı i žitie sv.
prepodobno-mučenika Afanasija / Ì. Korčinsk̀ıj. –
Grodna : [s.n.], 1903. – 74 s. ; 24 cm.

Ott.: Grodnensk[ije] Èparch[̀ıal’nye] Vědomosti.
Alf. ros.

118142

KORČINSKÌJ, Ìoann (ca 1864-post 1930)
Ličnost’ učitelja načal’noj cerkovnoj školy /
Ì. Korčinsk̀ıj. – Grodna : [s.n.], 1901 (Grodna : Tip.
Gubernskaja). – 12 s.

Besedy po predmetu obščej didaktiki vo vremja ped.
kursov" učitelej cerk.-prichod. šk. grodn. èparchii.

Alf. ros.
118143

KORČINSKÌJ, Ìoann (ca 1864-post 1930)
Očerk" istor̀ıi cerkovno-škol’nago děla v" Grod-
nenskoj guberǹıi v" XIX stolět̀ıi : sostavlennyj po
dannym" archiva Grodnenskago Èparch̀ıal’nago
Učilǐsčnago Sověta i drugim" istočnikam" /
Ìoann" Korčinsk̀ıj. – Grodna : [s.n.], 1903
([Grodno] : Gubernskaja Tip.). – 131 s. : tab. ;
22 cm.

Ott.: Grodnenskije Èparch̀ıal’nye Vědomosti.
Opis wg okł.
Alf. ros.
BN 118144

KORČINSKÌJ, Ìoann (ca 1864-post 1930)
Pravoslavnyj Sofijskij Kafedral’nyj Sobor" v" go-
rode Grodne : (kratkij istoričeskij očerk"po doku-
mentam" archiva Grodnenskoj duchovnoj kon-
sistorii) : k" stoletiju sobora, ispolnjajuščemusja
7 avg. 1907 g. / [̀I. Korčinsk̀ıj]. – Izd. 2-e. – Grodna :
[s.n.], 1915 (Grodna : Gub. Tip.). – 24 s. : il. ; 19 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
Alf. ros.

118145

KORČINSKÌJ, Ìoann (ca 1864-post 1930)
Pravoslavnyj Sofijskij Sobor" v" gorode Grodne :
(kratkij istoričeskij očerk" po dokumentam" ar-
chiva grodnskoj duchovnoj konsistorii) : k" sto-
letiju sobora, ispolnjajuščemusja 7 avg. 1907 g. /
[̀I. Korčinsk̀ıj]. – Grodna : [s.n.], 1907 (Grodna :
D. Mejlachovič"). – 20 s. : il. ; 19 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
Alf. ros.

118146

KORČINSKÌJ, Ìoann (ca 1864-post 1930)
Sv. prepodobnomučenik"Afanas̀ıj Igumen" Bre-
stsk̀ıj / sost. Ì. Korčinsk̀ıj. – Grodna : [s.n.], 1904
([Grodno] : È. Ì. Mejlachovič"). – 8 s. ; 22 cm. – (Iz-
daǹıe Grodnenskago Èparch̀ıal’nago Učilǐsčnago
Sověta ; nr. 4)

Opis wg okł.
Alf. ros.
Kop. 2
BN 118147

KORČINSKÌJ, Ìoann (ca 1864-post 1930)
Svjatoj mučenik" otrok" Gavr̀ıil" (Zabludo-
vsk̀ıj) / sost. Ì. Korčinsk̀ıj. – Grodna : [s.n.], 1905
([Grodno] : È. Ì. Mejlachovič"). – 6 s. ; 22 cm. – (Iz-
daǹıe Grodnenskago Èparch̀ıal’nago Učilǐsčnago
Sověta ; nr. 5)

Opis wg okł.
Alf. ros.
Kop. 2
BN 118148

KORČINSKÌJ, Ìoann (ca 1864-post 1930)
Toržestvo pereneseǹıja Roždestvo-Bogorodična-
go ženskago monastyrja iz" gor. Grodny v"
uročǐsče Krasnostok" Sokol’skago Uězda /
Ì. Korčinsk̀ıj. – Grodna : [s.n.], 1901 (Grodna :
Gubernskaja Tip.). – 14 s. ; 23 cm.

Opis wg okł.
Alf. ros.
BN 118149

KORČINSKÌJ, Ìoann (ca 1864-post 1930)
Vitovt"Velik̀ıj Supremus Lithuaniae Dux : běglyj
obzor" žizni ego i dějatel’nosti 1430-1930 : po-
sil’nyj trud" v" slavnuju pamjat’ Vitovta Veli-
kago po slučaju 500-lět̀ıja so dnja ego smerti /
Ì. Korčinsk̀ıj. – Kaunas" : [s.n.], 1930 ([Kaunas"] :
Tip. „Spindulys”). – 96 s., [8] k. tabl. : il. ; 24 cm.

Alf. ros.
Bibliogr.
BN 118150

„Korčomuška” : starinnaja kazackaja pěsnja /
s" 6-tju illustracijami ispolnennymi Bekrenem"-
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-Kamyšovskim". – [S.l. : s.n., 1910] (Varšava :
B. Veržbick̀ıj). – 8 s. : il. ; 25 cm.

Opis wg okł.
Alf. ros.
BUW 118151

KORCZAK, E.
O kwestji ruskiej w przeddzień Zjazdu Wszech-
słowiańskiego i wobec mordu popełnionego na
osobie namiestnika Galicji / uwag kilkoro skreślił
E. Kaczrok. – Krosno : nakł. autora, 1908 ([Kros-
no] : W. Lenik). – 20 s. ; 21 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: E. Korczak.
Hal. 40
BJ, BN, BŚ 118152

KORCZAK, Janusz: Sława zob. Borowicz, Jad-
wiga: Toż

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Atkaklus berniukas : Liudviko Pastero gyveni-
mas / Janušas Korčakas ; ǐsvert. J. Talmantas. –
Kaunas ; Marijampolė : „Dirvos”, 1939 (Marijam-
polė : „Dirvos”). – 143 s. : il. ; 18 cm. – („Dirvos”
B-vės Leid. ; nr 517)

Tyt. oryg.: Uparty chłopiec. Aut. pod pseud., nazwa:
Henryk Goldszmit (Goldschmidt).

3000 egz.
Lt 1.60

118153

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Bankrot malého Jacka / Janusz Korczak ; [z pol.
pôvodiny] prel. Peter Pŕıdavok ; [il. Jozef
Vodrážka]. – Praha ; Bratislava : L. Mazáč, 1935
(Praha : Typ. J. Dolenský). – 146, [3] s. : il. ; 23 cm. –
(Knižnica Mladost’ ; sv. 23)

Tyt. oryg.: Bankructwo małego Dżeka. Aut. pod
pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Goldschmidt).

Kč 25 (opr.)
118154

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Der Bankrott des kleinen Jack / Janusz Korczak ;
[berecht. Übertr. aus dem Poln. von Aniela Grusz-
czyńska ; Ill. von Ara]. – Berlin : Williams, 1935. –
222 s. : il. ; 21 cm.

Tyt. oryg.: Bankructwo małego Dżeka. Aut. i il. pod
pseud., nazwa aut.: Henryk Goldszmit (Goldschmidt),
nazwa il.: Anne Reibstein-Albrecht.

RM 3
118155

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Bankructwo małego Dżeka : powieść / Janusz
Korczak. – Warszawa : Towarzystwo Wydawni-
cze ; Kraków : [s.n.], 1924 (Kraków : W. L. An-
czyc). – [4], 221 s. ; 18 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

4000 egz.
BJ, BN, BUW 118156

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Bankructwo małego Dżeka : powieść / Janusz
Korczak. – Wyd. 2. – Warszawa : J. Mortko-
wicz ; Kraków : [s.n.], 1930 [i.e. 1929] ([War-
szawa] : Druk. Naukowa T-wa Wydawniczego). –
[4], 221 s. ; 19 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

Książka ta jest polecona przez Komisję do oceny ksią-
żek przy Min. W. R. i O. P. dla bibljotek szkolnych i dla
młodzieży.

BJ, BUP, BUW 118157

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Bankructwo małego Dżeka : powieść / Janusz
Korczak. – Wyd. 3. – Warszawa : J. Mortko-
wicz ; Kraków : [s.n.], 1936 (Warszawa) : Druk.
Naukowa). – [4], 221 s. ; 18 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

3200 egz.
BN 118158

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Bezwstydnie krótkie... / napisał Janusz Korczak. –
Warszawa : Towarzystwo Wydawnicze ; Kraków :
[s.n.], 1926 (Warszawa : J. Świętoński). – 48 s. ;
19 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

3250 egz.
Zł 1
BJ, BN, BUW, KMT 118159

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Bobo / Janusz Korczak. – Warszawa : G. Cent-
nerszwer, 1914 (Warszawa : Druk. Naukowa). –
[4], 189, [2] s. ; 18 cm.

Zawiera również inne utwory aut.: Feralny tydzień ;
Spowiedź motyla.

Tyt. arkuszowy: Trzy powiastki. Aut. pod pseud., naz-
wa: Henryk Goldszmit (Goldschmidt).

K 4, rb. 1.50
BJ, BN, BUP, BUW 118160
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KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Bonhumoraj rakontaj / Janusz Korczak ; el la pola
tradukis Anna Weinstein. – Berlin : R. Mosse,
1927. – 64 s. : il. ; 17 cm. – (Biblioteko Tutmonda ;
nr 20)

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

Fen. 50
BJ 118161

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Džek kooperator / Jan Korčak ; per. s pol’. i obra-
botka Ju. Rajtler ; obl. i ris. S. Bigos. – [Moskva] :
Molodaja Gvardija, 1929 (Leningrad : Tip. Izd-va
„Molodaja Gvardija”). – 72 s. : il. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Bankructwo małego Dżeka. Aut. pod
pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Goldschmidt).

Alf. ros.
7000 egz.
Kop. 50

118162

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Džekas kooperatininkas / Janusz Korczak ; iš
lenku kalbos vertė Pr. Kvietkauskas ; viršelis:
J. Kuzminskis. – Kaunas : Spaudos Fondas, 1936
[i.e. 1935] (Kaunas : Spaudos Fondo Sp.). – 94,
[2] s. : il. ; 23 cm.

Tyt. oryg.: Bankructwo małego Dżeka. Aut. pod
pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Goldschmidt).

3000 egz.
Lt. 2

118163

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Dzieci ulicy / powieść Janusza Korczaka. – War-
szawa : [s.n.], 1901 ([Warszawa] : F. Kasprzykie-
wicz). – 267 s. ; 20 cm. – (Tygodnik „Czytelnia dla
Wszystkich”)

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

BUW 118164

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Dzieci ulicy / powieść Janusza Korczaka. – War-
szawa : A. Pajewski, 1901 ([Warszawa] : F. Kas-
przykiewicz). – [2], 267 s. ; 19 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

Kop. 60
BN, BUW 118165

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Dziecko salonu / Janusz Korczak. – Warszawa :
Księg. Powszechna, 1906 ([Warszawa] : W. Maś-
lankiewicz). – 347, [2] s. ; 19 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

Rb. 1.80
BJ, BN, BŚ, BUW 118166

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Dziecko salonu : powieść / Janusz Korczak. – War-
szawa : J. Mortkowicz ; Kraków : [s.n.], 1927 (Kra-
ków : Druk. Narodowa). – 233, [1] s. ; 19 cm. –
(Bibljoteka Beletrystyczna Towarzystwa Wydaw-
niczego ; R. 1 ks. 5)

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

5000 egz.
Zł 2
BJ, BN, BUW 118167

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Feralny tydzień : opowiadania / Janusz Korczak. –
Warszawa : J. Mortkowicz ; Kraków : [s.n.], 1927
(Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 78, [1] s. ; 19 cm. –
(Dobre Książki dla Młodzieży ; R. 1 ks. 2)

Zawiera również inne utwory aut.: Franek ; Moja
obrona.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

5250 egz.
Zł 1
BJ, BN, BUP, BUW 118168

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Feralny tydzień : opowiadania / Janusz Korczak. –
Wyd. 2. – Warszawa : J. Mortkowicz ; Kraków :
[s.n.], 1930 (Warszawa : Druk. Naukowa T-wa
Wydawniczego). – [4], 78, [1] s. ; 19 cm.

Zawiera również inne utwory aut.: Franek ; Moja
obrona.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

BJ, BN, BUW 118169

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Jak kochać dzieci : dom sierot / Janusz Korczak. –
Warszawa : Towarzystwo Wydawnicze ; Kraków :
[s.n.], 1920 (Warszawa : Druk. Naukowa). – [4],
68 s. ; 20 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

3300 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118170

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Jak kochać dzieci : dziecko w rodzinie / Janusz
Korczak. – Warszawa : Towarzystwo Wydawni-
cze ; Kraków : [s.n.], 1920 (Warszawa : Druk. Na-
ukowa). – [2], 119 s. ; 20 cm.
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Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

3300 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP 118171

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Jak kochać dzieci : internat; kolonje letnie / Janusz
Korczak. – Warszawa : Towarzystwo Wydawni-
cze ; Kraków : [s.n.], 1920 (Warszawa : Druk. Na-
ukowa). – [4], 114 s. ; 20 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

3300 egz.
BJ, BN, BŚ 118172

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Jak kochać dziecko : dziecko w rodzinie / Janusz
Korczak. – Warszawa : Towarzystwo Wydawni-
cze ; Kraków : [s.n.], 1919 (Warszawa : Druk. Na-
ukowa). – [4], 145 s. ; 20 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

M 7
BJ, BN, BUP, BUW 118173

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Jak kochać dziecko : dziecko w rodzinie / Ja-
nusz Korczak. – Wyd. 2. – Warszawa : J. Mort-
kowicz ; Kraków : [s.n.], 1929 (Kraków : Druk.
Narodowa). – 167, [1] s. ; 19 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

BJ, BN, BUP 118174

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Jak kochać dziecko : internat, kolonje letnie, dom
sierot / Janusz Korczak. – Wyd. 2. – Warszawa :
J. Mortkowicz ; Kraków : [s.n.], 1929 (Warszawa :
Druk. Naukowa T-wa Wydawniczego). – [4], III,
[1], 265, [2] s. ; 19 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

5300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 118175

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Józki, Jaśki i Franki / Janusz Korczak. – Warszawa :
J. Mortkowicz : G. Centnerszwer, 1911 (Kraków :
Druk. Narodowa). – [2], 142, [2] s., 10 k. tabl. : il. ;
20 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

Rb. 1.20
BJ, BN 118176

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Józki, Jaśki i Franki / Janusz Korczak. – Warszawa :
Towarzystwo Wydawnicze ; Kraków : [s.n.], 1922
(Warszawa : Druk. Naukowa). – 148, [2] s. : il. ;
19 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

Mk 750
BJ, BN, BUP, BUW 118177

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Józki, Jaśki i Franki / Janusz Korczak. – Wyd. 3. –
Warszawa : J. Mortkowicz ; Kraków : [s.n.], 1930
[i.e. 1929] (Warszawa : Druk. Naukowa T-wa Wy-
dawniczego). – 158, [2] s. ; 19 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

Książka ta została polecona przez Komisję do
oceny książek przy Ministerstwie Wyznań Religijnych
i Oświecenia Publicznego dla bibljotek szkolnych i dla
młodzieży.

5300 egz.
BJ, BN, BUW 118178

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Kajtuś czarodziej : powieść / Janusz Korczak. –
Warszawa : nakł. autora, 1935 [i.e. 1934] (War-
szawa : Druk. Naukowa). – [4], 315, [3] s. ; 19 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

2200 egz.
BJ, BN, BUP 118179

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Kak ljubit’ detej : (internat) / Januš Korčak ; per. s
pol. L. Kon. – Moskva : Gosizdat, 1922. – VI, 116 s.

Tyt. oryg.: Jak kochać dzieci : internat. Aut. pod
pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Goldschmidt).

Alf. ros.
118180

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Kiedy znów będę mały / Janusz Korczak. – War-
szawa : J. Mortkowicz ; Kraków : [s.n.], 1925 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – 224, [1] s. ; 22 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

Zł 4.50
BJ, BN, BUW 118181

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Koszałki opałki / Hen-Ryk (Janusz Korczak). –
Warszawa : Księg. Powszechna, 1905 ([War-
szawa] : P. Laskauer). – 246, [1] s. ; 20 cm.

Aut. pod pseud., na s. tyt. inny pseud. aut., nazwa:
Henryk Goldszmit (Goldschmidt). W części nakł. na
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s. tyt. dodatkowo naklejka z wydrukowanym tyt.: Ko-
szałki-opałki : (satyry społeczne).

Kor. 3.20, rb. 1.20
BJ, BN, BUW 118182

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Koszałki opałki / Hen-Ryk (Janusz Korczak). –
Wyd. 2. – Warszawa : Księg. Powszechna, 1910
(Warszawa : K. Kopytowski). – 246, [1] s. ; 21 cm.

Aut. pod pseud., na s. tyt. inny pseud. aut., nazwa:
Henryk Goldszmit (Goldschmidt).

1600 egz.
Rb. 1.20
BJ, BN, BŚ, BUW 118183

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Król Maciuś na wyspie bezludnej : powieść / Ja-
nusz Korczak. – Warszawa : Towarzystwo Wy-
dawnicze ; Kraków : [s.n.], 1923 (Warszawa :
Druk. Naukowa). – 259 s. ; 19 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

BJ, BN, BUW 118184

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Król Maciuś na wyspie bezludnej : powieść / Ja-
nusz Korczak. – Wyd. 2. – Warszawa : J. Mort-
kowicz ; Kraków : [s.n.], 1931 (Warszawa : Druk.
Naukowa T-wa Wydawniczego). – [4], 255, [1] s. ;
19 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

Zł 6
BJ, BN, BUW 118185

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Król Maciuś Pierwszy : powieść / Janusz Kor-
czak. – Warszawa : Towarzystwo Wydawnicze ;
Kraków : [s.n.], 1923 (Warszawa : Druk. Na-
ukowa). – [4], 359, [1] s., 1 k. tabl. : il. ; 20 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

BN, BUW 118186

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Król Maciuś Pierwszy : powieść / Janusz Kor-
czak. – Wyd. 2. – Warszawa : Towarzystwo Wy-
dawnicze ; Kraków : [s.n.], 1925 (Warszawa :
Druk. Naukowa). – [4], 359, [1] s. ; 18 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

BJ, BN 118187

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Ludzie są dobrzy / Janusz Korczak. – Warszawa :
„Keren Kajemet Leisrael” : „Judaica”, [1938] (War-
szawa : „Grafia” : [na okł.]: „Progress”). – 32 s. ;
18 cm. – (Biblioteka Palestyńska dla Dzieci ; nr 5)

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

Premium dla czytelników „Małego Przeglądu”.
BJ, BN 118188

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Ha-melek

¯
Mat

¯
yā⊃ hā-Ri⊃šôn / Yānûš Qôrs.’aq ;

tirgēm mi-pôlan̂ıt
¯

Y. L̂ık
¯
t.enbôm. – Tel-⊃Āb

¯
ı̂b
¯

:
⊃A. Y. Šet.̂ıbel, [5]693 [1933] (Tel-⊃Āb

¯
ı̂b
¯

: „Ha-Pô⊂ēl
ha-S. a

⊂ı̂r”). – 2 wol. (379 s.) ; 19 cm. – (Minh. ā(h)
la-Nô⊂ar)

Tyt. oryg.: Król Maciuś Pierwszy. Aut. pod pseud.,
nazwa: Henryk Goldszmit (Goldschmidt).

Alf. hebr.
118189

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Moǰselek

¯
, Jojselek

¯
, Jiśro⊃eliklek

¯
/ Januš Korčak ;

il.: S. Lipšic ; jud.: Jehoǰsue⊂ Perle. – Waršo : „Di
Cajt”, 1922 (Waršo : „Rekord”). – 137 s., [3] k. tabl. :
il. ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Mośki, Joski i Srule. Aut. pod pseud., na-
zwa: Henryk Goldszmit (Goldschmidt).

Jid.
118190

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Momenty wychowawcze / Janusz Korczak. –
Warszawa : Książka Polska, 1919 (Warszawa :
Druk. „Współczesna”). – 35 s. ; 19 cm. – (Bibl-
joteka Zrzeszenia Nauczycielstwa Polskich Szkół
Początkowych ; nr 2)

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

BJ, BN, BŚ, KMT 118191

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Momenty wychowawcze / Janusz Korczak. –
Wyd. 2 znacznie powiększ. – Warszawa : „Na-
sza Księg.”, 1924 (Warszawa : „Nasza Druk.”). –
66 s. ; 20 cm. – (Bibljoteka Związku Polskiego Na-
uczycielstwa Szkół Powszechnych ; nr 2)

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

Zł 1
BN, BJ, BŚ, BUP, BUW 118192

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Moški, Ios’ki i Sruli / Januš" Korčak" ; per. s"
pol. L. Ja. Krukovskaja. – Vil’na : „Èditor"”, [1911]
(Vil’na : I. Zavadzk̀ıj). – 164, III s. ; 14 cm. – (Ob-
razcovaja B[ibl̀ıote]ka ; nr. 32)
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Podtyt. : iz" byta evrejskoj dětskoj koloǹıi. Tyt. oryg.:
Mośki, Joski i Srule. Aut. pod pseud., nazwa: Henryk
Goldszmit (Goldschmidt).

Alf. ros.
2000 egz.
Kop. 30

118193

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Moški, Ios’ki i Sruli / Januš" Korčak" ; per. s" pol.
Evg. Švedera. – Leningrad" : M. I. Semenov",
1915. – 95 s. ; 23 cm.

Podtyt. : razskaz iz" žizni evrejskich" dětej. Tyt.
oryg.: Mośki, Joski i Srule. Aut. pod pseud., nazwa:
Henryk Goldszmit (Goldschmidt).

Alf. ros.
118194

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Mośki, Joski i Srule / Janusz Korczak ; il. S. Lipszy-
cowej. – Warszawa : J. Mortkowicz : G. Centnersz-
wer, 1910 (Kraków : Druk. Narodowa). – 117, [3] s.,
5 k. tabl. : il. ; 20 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

Kor. 3.20, rb. 1
BJ, BN 118195

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Mośki, Joski i Srule / Janusz Korczak ; il. S. Lip-
szycowej. – Wyd. 2. – Warszawa : Towarzystwo
Wydawnicze ; Kraków : [s.n.], 1922 (Warszawa :
Druk. Naukowa). – 114, [4] s. : il. ; 18 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

Zł 2.50
BJ, BN, BUW 118196

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Mośki, Joski i Srule / Janusz Korczak. – Wyd. 3. –
Warszawa : J. Mortkowicz ; Kraków : [s.n.], 1934
[i.e. 1933] (Warszawa : Druk. Naukowa T-wa Wy-
dawniczego). – [2], 105, [3] s. ; 19 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

BUW 118197

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
O gazetce szkolnej / Janusz Korczak. – Warszawa :
Polska Składnica Pomocy Szkolnych, 1921 (War-
szawa : L. Bogusławski). – 22, [2] s. ; 20 cm. – (Bibl-
joteka Związku Polskiego Nauczycielstwa Szkół
Powszechnych ; nr 7)

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

6000 egz.
Gr 50
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 118198

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Pedagogika żartobliwa : moje wakacje : gada-
ninki radiowe Starego Doktora / Janusz Korczak
[Stary Doktór ; Wydaw. J. Mortkowicza]. – War-
szawa : Towarzystwo Wydawnicze, 1939 (War-
szawa : Druk. Naukowa T-wa Wydawniczego). –
120 s. ; 19 cm.

Aut. pod pseud., w podtyt. i na okł. inny pseud. aut.,
nazwa: Henryk Goldszmit (Goldschmidt).

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118199

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Prawidła życia : pedagogika dla młodzieży i do-
rosłych / Janusz Korczak. – Warszawa : J. Mort-
kowicz ; Kraków : [s.n.], 1930 [i.e. 1929] (War-
szawa : Druk. Naukowa T-wa Wydawniczego). –
143, [2] s. ; 18 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

BJ, BN, BUW 118200

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Prawo dziecka do szacunku / Janusz Korczak. –
Warszawa : J. Mortkowicz, Kraków : [s.n.], 1929
(Warszawa : Druk. Naukowa T-wa Wydawni-
czego). – 43, [2] s. ; 19 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 118201

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Priključenija korolja Matjuša : povest’ / Jan
Korčak ; per. s pol’. – Leningrad : „Proboj”. Sektor
„Junyj Proletarij”, 1924 ([s.l.] : Tip. Gosudarstven-
naja im. tov. Zinov’eva). – 250 s. : il. ; 23 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt). Tł. z pol.: Ju. N. Rajtler.

Alf. ros.
10000 egz.
Rb. 1

118202

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Refleksje / Janusz Korczak. – [Warszawa : Tow.
„Pomoc dla Sierot”, 1938] ([Warszawa : Z. Rundo
i J. Sawiczewska]). – [5] s. ; 15 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

BN, BUW 118203

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Sam na sam z Bogiem : modlitwy tych, którzy
się nie modlą / Janusz Korczak. – Warszawa :
T-wo Wydawnicze, 1922 (Warszawa : Druk. Nau-
kowa). – 70, [1] s. ; 14 cm.
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Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

5500 egz.
Gr 80, Mk 200
BJ, BN, KMT 118204

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Slava : pověst’ / Januš" Korčak" ; per. s’ pol.
È. P. ; s" ris. N. Denisova. – Moskva : „Dětsk̀ıj
Mı̀r"”, 1915 (Moskva : Tip. „Mosk. Izd.”). – 74 s. :
il. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Sława. Aut. pod pseud., nazwa: Henryk
Goldszmit (Goldschmidt).

Alf. ros.
1000 egz.
Kop. 35

118205

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Slava : opov̀ıdannja dlja d̀ıtej / Ja. Korčak ;
z pol’sköı mov̀i per. Sava Krilač. – Katerinoslav :
Ukr. Izd., 1916 (Katerinoslav : Tip. K. A. An-
druščenko). – 64 s.

Tyt. oryg.: Sława. Aut. pod pseud., nazwa: Hen-
ryk Goldszmit (Goldschmidt). Tł. pod pseud. nazwa:
Ljudv̀ık Gr̀ımalo-S̀ıdleckij.

Alf. ukr.
1000 egz.
Kop. 35

118206

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Slava : pověst’ / Januš" Korčak" ; per. s" pol.
M. Ščavinskoj. – Moskva : [s.n.], 1918 (Moskva :
Tipo.-Lit[ogr]. T-va I. N. Kušnerev"). – 37 s. ;
24 cm. – (B-ka I. Gorbunova-Posadova dlja Dětej
i dlja Junošestva ; nr. 344)

Tyt. okł.: Rycari česti : slava. Tyt. oryg.: Sława. Aut.
pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Goldschmidt).

Alf. ros.
2200 egz.
Rb. 2.50

118207

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Slěpota : drama v’ 3 d. / I. Korčak ; per. s’ pol’.
M. R. – Moskva : izd. i tip. S. F. Razsochin", 1909. –
43 s.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

Alf. ros.
110 egz.
Rb. 2

118208

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Sława : opowieść / Janusz Korczak ; okł. i il.
J. Toma. – Warszawa : J. Mortkowicz : G. Cent-
nerszwer, 1913 (Warszawa : Druk. Naukowa). –
87 s., 2 k. tabl. : il. ; 19 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

Kop. 75
BN, BUW 118209

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Sława : opowieść / Janusz Korczak ; okł. i il.
J. Toma. – Warszawa : Tow. Wydawnicze, 1925
(Kraków : W. L. Anczyc). – 91 s. : il. ; 18 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

BJ, BN 118210

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Sława : opowieść / Janusz Korczak ; okł. i il.
J. Toma. – Wyd. nowe. – Warszawa : T-wo Wy-
dawnicze, 1935 [i.e. 1934] (Warszawa : Druk. Na-
ukowa Towarzystwa Wydawniczego). – 91 s. : il. ;
19 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

5200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118211

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Sława : opowieść / Janusz Korczak ; okł. i il.
J. Toma. – Wyd. nowe. – Warszawa : T-wo Wy-
dawnicze, 1937 (Warszawa : Druk. Naukowa To-
warzystwa Wydawniczego). – 91 s. : il. ; 18 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

BJ, BN, BUW 118212

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Święto Dziecka! / [Janusz Korczak]. – Warszawa :
Polski Komitet Opieki nad Dzieckiem, [1930]
(Warszawa : Druk. Krajowa). – [2] s. ; 26 cm.

Pod tekstem aut. pod pseud., nazwa: Henryk Gold-
szmit (Goldschmidt). Tyt. nagł.

BN 118213

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Tajemnice pracy zawodowej akuszerek / Janusz
Korczak. – Warszawa : skł. gł. Księg. Powszechna,
1907. – 19 s.

Odczyt wygłoszony na korzyść Stow. Akuszerek.
Odb.: Krytyka Lekarska. Nr 2-3.
Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-

schmidt).
Kop. 25

118214

515



KORCZAK, JANUSZ POZ. 118215

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Trzy wyprawy Herszka / Janusz Korczak. – War-
szawa : „Keren Kajemet Leisrael” : „Judaica”,
[1939] (Warszawa : „Grafia” : [okł.] „Progress”). –
32 s. : rys. ; 19 cm. – (Biblioteka Palestyńska dla
Dzieci ; nr 9)

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

Premium dla czytelników „Małego Przeglądu”.
BJ, BN 118215

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Uparty chłopiec : życie Ludwika Pasteura / Ja-
nusz Korczak. – Warszawa : J. Mortkowicz ; Kra-
ków : [s.n.], 1938 (Warszawa : Druk. Naukowa
T-wa Wydawniczego). – [4], 129, [1] s. ; 21 cm.

Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-
schmidt).

Bibliogr.
BN, BUW 118216

KORCZAK, Janusz (1878?-1942)
Vesennaja pesnja ; Nevesta ; Bez dokazatel’stva ;
Vospitanie ; Ja razoren ; Doloj oprjatnost’ ;
Ocenščik ; Začem? / Januša Korčaka. – S. Peter-
burg : M. G. Kornfel’d, 1911. – 64 s. ; 17 cm. –
(Deševaja Jumorističeskaja B-ka „Satirikona” ;
[vyp. 17])

Opowiadania.
Aut. pod pseud., nazwa: Henryk Goldszmit (Gold-

schmidt).
Alf. ros.

118217

KORCZAK, Józef (1891-1920)
Przed świtem / Józef Korczak. – Warszawa : Przy-
jaciele i Towarzysze, 1922 (Warszawa : Druk. „Ro-
botnika”). – 31, [1] s. ; 18 cm.

Aut. wstępu pod pseud.: Andrzej Strug, nazwa: Ta-
deusz Gałecki.

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 118218

KORCZAK, Józef (1891-1920)
Wskazania przyszłości / Józef Korczak (Piotr) ;
Związek Strzelecki. – Warszawa : Spółdziel-
nia Wydawnicza „Związku Strzeleckiego”, 1921
(Warszawa : K. Kopytowski). – 36 s. ; 15 cm. –
(Bibljoteka Strzelca ; L. 2)

Na s. tyt. nazwa i pseud. aut., nazwa: Józef Korczak.
3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW 118219

KORCZAK, Stanisław (pseud.) zob. Trzyrzecki,
Stanisław (nazwa)

KORCZAK, Stanisława (pseud.) zob. Popławska,
Stanisława (nazwa)

KORCZAK Chodorowski zob. Chodorowski,
Czesław

KORCZAK Czerwijowski, Zygmunt zob. Czerwi-
jowski, Zygmunt

KORCZAK Wereszczyński, Edward zob. Weresz-
czyński-Korczak, Edward

KORCZAK-ZIOŁKOWSKI, Józef
Co należy wiedzieć o homeopatji?. – [Katowice :
s.n., 1933] ([Toruń : Druk. Toruńska]). – 28 s. ;
23 cm. – (Homeopatja i Zdrowie ; R. 3: 1933
[z. spec.])

Zawiera również: Homeopatja a nasi allopaci ; Al-
lopatyczne leczenie gruźlicy płuc w świetle rzeczywis-
tości.

Przedr. z: [Homeopatia i Zdrowie. R. 2: 1932 nr 4, R. 3:
1933 nr 3-10].

Wyd. anon.
Tyt. nagł.
1000 egz.
BN 118220

KORCZAK-ZIOŁKOWSKI, Józef
Co należy wiedzieć o homeopatji?. – [Katowice :
s.n., 1934] (Toruń : Druk. Toruńska). – 32 s. ;
23 cm. – (Homeopatja i Zdrowie ; R. 4: 1934
[z. spec.])

Zawiera również: Homeopatja a nasi allopaci ; Al-
lopatyczne leczenie gruźlicy płuc w świetle rzeczywis-
tości ; Gruźlica kości ; Allopatyczne leczenie kiły (lues,
syfilis).

Przedr. [z: Homeopatia i Zdrowie. R. 2: 1932 nr 4, R. 3:
1933 nr 1, 3-10].

Wyd. anon.
Tyt. nagł.
1000 egz.
BN 118221

KORCZAK-ZIOŁKOWSKI, Józef
Poradnik homeopatyczny czyli Przepisy, jak na-
leży leczyć w domu wszystkie zwyklejsze cho-
roby i cierpienia, choćby najdłużej trwające,
sposobem homeopatycznym pewno, tanio i jak
najzupełniej nieszkodliwie / oprac. dla użytku
wszystkich Józef Korczak-Ziołkowski. – Toruń :
[s.n., 1932]. – ? s.; 22 cm.

Ukazywało się jako bezpłatny dod. do: „Homeopatja
i Zdrowie” w latach 1931-1932.

BN 118222
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KORCZAK-ZIOŁKOWSKI, Józef
Radosna nowina dla chorych wenerycznych /
[Józef Korczak-Ziołkowski]. – Katowice : J. Kor-
czak-Ziołkowski, [1935] (Toruń : Druk. Toruń-
ska). – [2] s. ; 24 cm.

Przedr. z: Homeopatja i Zdrowie. R. 5: 1935 nr 2.
Nazwa aut. pod tekstem.
500 egz.

118223

KORCZAK-ZIÓŁKOWSKI, Czesław
Inowrocław / [oprac. Czesław Korczak-Ziółkow-
ski]. – [Warszawa] : Liga Popierania Turystyki,
[post 1933] (Warszawa : Dom Prasy). – [15] s.,
[1] s. tabl.: il. ; 17 cm.

Przewodnik.
Nazwa aut. pod tekstem.
BN 118224

KORCZAKOWSKA, Jadwiga (1906-1994)
„Chiński dwór” / Jadwiga Korczakowska ; [okł.
i il. Konstantego Sopoćki]. – Warszawa : [s.n.],
1935/6 [i.e. 1936] (Warszawa : Druk. „Nowoczes-
nej Spółki Wydawniczej”). – 102, [1] s. : rys. ;
17 cm.

Odcinek powieściowy 2 tomu „Płomyka”.
BJ, BN, BŚ 118225

KORCZAKOWSKA, Jadwiga (1906-1994)
Chiński dwór / Jadwiga Korczakowska ; il. Eu-
genii Różańskiej. – Warszawa : J. Przeworski,
1938 (Warszawa : F. Wyszyński : okł. wyk. „Prog-
ress”). – 150, [2] s. : rys. ; 20 cm.

BJ, BUP 118226

KORCZAKOWSKA, Jadwiga (1906-1994)
Dzieci podwórka / Jadwiga Korczakowska ; il.
i okł. Eugenii Różańskiej. – Warszawa : J. Prze-
worski, 1939 [i.e. 1938] (Warszawa : F. Wyszyń-
ski). – 78, [1] s., [10] k. tabl. ; 20 cm.

Opowiadanie nagrodzone na konkursie Koła Macie-
rzy Szkolnej im. Z. Bukowieckiej w Warszawie

BJ, BN, BUP 118227

KORCZAKOWSKA, Jadwiga (1906-1994)
Jędrusiowe bajki / Jadwiga Korczakowska ; zdobił
Stanisław Bobiński. – Warszawa : Bluszcz, [1932]
(Warszawa : „Bluszcz”). – 90, [1] s. : rys. ; 25 cm.

Zł 3
BN, BŚ, KMT 118228

KORCZAKOWSKA, Jadwiga (1906-1994)
Jędrusiowe bajki / Jadwiga Korczakowska ; zdobił
Stanisław Bobiński. – Warszawa : Bluszcz, [1938]
(Warszawa : „Bluszcz”). – 86, [1] s. : rys. ; 24 cm.

BN 118229

KORCZAKOWSKA, Jadwiga (1906-1994)
Krokusy : poezje / Jadwiga Korczakowska. – War-
szawa : „Bluszcz”, 1936 (Warszawa : „Bluszcz”). –
67, [3] s. ; 22 cm.

BN, BUW, KMT 118230

KORCZAKOWSKA, Jadwiga (1906-1994)
Krzyk dziecka : obrazki z życia : studjum psycho-
logiczne / Jadwiga Korczakowska. – Warszawa :
„Bluszcz”, 1935 (Warszawa : „Bluszcz”). – 277,
[2] s. ; 18 cm.

3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, KMT 118231

KORCZAKOWSKA, Jadwiga (1906-1994)
Miłość Marty : powieść współczesna / Jadwiga
Korczakowska ; [okł. proj. J. Borsukiewicz]. – Poz-
nań : S. Dippel, [1937] (Poznań : „Ostoja”). – 229 s. ;
19 cm.

W części nakadu błędnie wydrukowana paginacja
ostatniej strony: 226 s. i.e. 229 s.

BN 118232

KORCZAKOWSKA, Jadwiga (1906-1994)
Ofiara Ani : opowiadania dla dorastającej mło-
dzieży / J[adwiga] Korczakowska ; il. Józef Wrób-
lewski. – Warszawa : „Bluszcz”, 1934 (Warszawa :
„Bluszcz”). – 176, [1] s. : rys. ; 19 cm. – (Bibljoteka
Świata Dziewcząt)

2000 egz.
BN, BUP, BUW, KMT 118233

KORCZAKOWSKA, Jadwiga (1906-1994)
Prawdziwa bajka o Kopciuszku : nowela / Jad-
wiga Korczakowska. – [Warszawa : „Bluszcz”,
non ante 1936 non post 1937]. – S. [2], 9-43 ; 17 cm.

[Dod. do: Kobieta w Świecie i w Domu].
BN 118234

KORCZAKOWSKA, Jadwiga (1906-1994)
Start : powieść dla dziewcząt / J. Kwiecińska-Kor-
czakowska. – Warszawa : „Bluszcz”, 1934 (War-
szawa : „Bluszcz”). – 189, [2] s. : rys. ; 26 cm. –
(Bibljoteka „Świata Dziewcząt”)

Na okł. nazwa aut.: Jadwiga Korczakowska.
2500 egz.
BJ, BN, BUW, KMT 118235

KORCZAKOWSKA, Jadwiga (1906-1994)
Trzy Miki z Ameryki / Jadwiga Korczakowska ;
zdobił J. Korolkiewicz. – Warszawa : „Bluszcz”,
[1933] ([Warszawa : „Bluszcz”]). – 44, [1] s. : rys. ;
24 cm.

4000 egz.
BN, BUW, KMT 118236
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KORCZAKOWSKA, Jadwiga (1906-1994)
Trzy Miki z Ameryki / Jadwiga Korczakowska ;
zdobił J. Korolkiewicz. – Warszawa : „Bluszcz”,
[1938] ([Warszawa : „Bluszcz”]). – 44, [1] s. : rys. ;
25 cm.

BN 118237

KORCZAKOWSKA, Jadwiga (1906-1994)
Za białą ścianą : (szkic powieściowy) / Jad-
wiga Kwiecińska-Korczakowska. – Warszawa :
„Bluszcz”, [1934] (Warszawa : „Bluszcz”). – 110 s. ;
19 cm.

Na okł. nazwa aut.: Jadwiga Korczakowska.
3000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 118238

KORCZAKOWSKI, Jan (1894-1940?)
Ewakuacja strat krwawych z linii ognia do sta-
cji rozdzielczej szpitala ewakuacyjnego pod ką-
tem wymagań chirurgii wojennej / Jan Korcza-
kowski. – Warszawa : [s.n.], 1938 (Warszawa :
J. Cotty). – 10 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [1938] t. 31 nr 3.
Streszcz. ang.
BN 118239

KORCZAKOWSKI, Jan (1894-1940?)
O konieczności rozszerzenia wskazań do krwa-
wego nastawiania i operacyjnego leczenia nie-
których złamań / Jan Korczakowski. – Warszawa :
[s.n.], 1934 (Warszawa : „J. Cotty”). – 19 s. : il. ;
24 cm.

Referat wygłoszony dnia 29. V. 34 r. na posiedzeniu
Sekcji Sanitarnej T. W. W. w Toruniu.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [1934] t. 24 nr 7.
Streszcz. niem.
70 egz.
BN 118240

KORCZAKOWSKI, Jan (1894-1940?)
O organizacji przetaczania krwi na froncie / Jan
Korczakowski. – Warszawa : [s.n.], 1933 (War-
szawa : „J. Cotty”). – 6 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [1933] t. 22 nr 7.
60 egz.
BN 118241

KORCZAKOWSKI, Jan (1894-1940?)
Operacyjne leczenie złamań / Jan Korczakow-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1939 ([Warszawa] : „Druk-
prasa”). – 22 s. ; 24 cm.

Odb.: Chirurgia Narządów Ruchu [i Ortopedia Pol-
ska]. T. 11: [1938] z. 2-3.

Dysertacja.
Bibliogr.
BJ, BN, BUP 118242

KORCZAKOWSKI, Jan (1894-1940?)
Operacyjne leczenie złamań / Jan Korczakow-
ski. – Warszawa : [s.n.], 1939 ([Warszawa] : „Druk-
prasa”). – 23 s. ; 24 cm.

Odb.: Chirurgia Narządów Ruchu [i Ortopedia Pol-
ska]. T. 11: [1938] z. 2-3.

Dysertacja.
Bibliogr.
BN, BUW, KMT 118243

KORCZAKOWSKI, Jan (1894-1940?)
Pourazowe podskórne pęknięcie wątroby / Jan
Korczakowski. – Warszawa : [s.n.], 1934 (War-
szawa : „J. Cotty”). – 8 s. ; 24 cm.

Referat wygłoszony na posiedzeniu Sekcji
San. T. W. W. 2 Szpit. Okr.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [1934] t. 23 nr 3.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
50 egz.
BN 118244

KORCZAKOWSKI, Jan (1894-1940?)
Rana kłuta serca / Jan Korczakowski. – Warszawa :
[s.n.], 1937 (Warszawa : „J. Cotty”). – 10 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [1937] t. 29 nr 11.
Streszcz. fr.
Bibliogr.
80 egz.
BN 118245

KORCZAKOWSKI, Jan (1894-1940?)
Rok pracy na oddziale chirurgicznym 8-go szpi-
tala okręgowego / Jan Korczakowski. – War-
szawa : [s.n.], 1935 (Warszawa : „J. Cotty”). – 12 s. :
il. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [1935] t. 26 nr 11.
60 egz.
BN 118246

KORCZAKOWSKI, Jan (1894-1940?)
W sprawie wskazań do operacyjnego leczenia
złamań / Jan Korczakowski. – Warszawa : [s.n.],
1935 (Warszawa : „J. Cotty”). – 8 s. ; 24 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [1935] t. 25 nr 9.
Streszcz. fr.
70 egz.
BN 118247

KORCZAKOWSKI, Stanisław (1895-1940)
Abisynja / Stanisław Korczakowski, Józef Woy-
dyno. – Warszawa : Sekcja Geograficzna Towa-
rzystwa Wiedzy Wojskowej, 1933 ([Warszawa] :
Główna Druk. Wojskowa : ryc. i mapę odbito
w Wojskowym Instytucie Geograficznym). – [6],
50, [1] s., XL s. tabl. : il. ; 24 cm + 2 mapy. – (Bibl-
joteka Służby Geograficznej ; t. 13)
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Bibliogr.
625 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 118248

KORCZAKOWSKI, Stanisław (1895-1940)
Abisynja / Stanisław Korczakowski, Józef Woy-
dyno. – Wyd. 2 popr. i uzup. – Warszawa : Sekcja
Geograficzna Towarzystwa Wiedzy Wojskowej,
1935 ([Warszawa] : Wojskowy Instytut Geogra-
ficzny). – [4], 128, [3] s. : il. ; 24 cm + mapa. –
(Bibljoteka Służby Geograficznej ; t. 13.)

Bibliogr.
BN, BŚ, BUP, KMT 118249

KORCZEWSKI, Michał (1889-1954)
Emil Godlewski sen. : (w osiemdziesiątą rocznicę
urodzin) = A l’occasion du quatre-vingtième an-
niversaire de sa naissance / napisał Michał Kor-
czewski. – Warszawa : [s.n., 1927]. – 9 s., 1 k. tabl. ;
23 cm.

Opis wg okł.
Odb.: Acta Societatis Botanicorum Poloniae. Vol. 5:

1927 nr. 1.
BUW 118250

KORCZEWSKI, Michał (1889-1954)
Emil Godlewski (senjor) jako człowiek i badacz /
Michał Korczewski. – [Warszawa : s.n.], 1936
(Warszawa : Druk. Kasy im. Mianowskiego). –
S. [1], 100-120 : il. ; 25 cm.

Nadb.: Nauka Polska. [1936] t. 21.
Opis wg okł.
BN, BUP, BUW 118251

KORCZEWSKI, Michał (1889-1954)
Rozwój fizjologji roślin w Polsce / M. Korczew-
ski. – Kraków : Polskie T-wo Przyrodników im.
Kopernika, 1927 (Kraków : W. L. Anczyc). – 12 s. ;
23 cm.

Odb.: Kosmos. Tom jubileuszowy.
Opis wg okł.
Z zasiłkiem Ministerstwa W. R. i O. P.
BN 118252

KORCZEWSKI, Michał (1889-1954)
Studja nad t. zw. oksydazą jodkową wydzielaną
przez grzybnię kropidlaka (Aspergillus niger) /
Michał Korczewski. – Kraków : Polska Akademja
Umiejętności, 1922. – S. [1], 30-107 : tab., wykr. ;
25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Matemat[yczno]-
-Przyrodn[iczego] Polskiej Akademji Umiejętności. Ser.
B. T. 61 [i.e. ser. 3. 1921 t. 21 dział B (og. zb. t. 61 B)].

Opis wg okł.
BN 118253

KORCZEWSKI, Michał (1889-1954)
Wachstum und Ertrag / von Michał Korczew-
ski ; [aus der Pflanzenphysiologischen Institut
der Landwirtschaftlichen Hochschule in War-
schau]. – Warszawa : Polskie Towarzystwo Bota-
niczne, [1929]. – S. [2], 47-68 : tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Acta Societatis Botanicorum Poloniae. Vol. 6:
1929 nr. 1.

Opis wg okł.
BN 118254

KORCZEWSKI, Michał (1889-1954)
Wpływ dawki magnezu na plon i skład che-
miczny owsa / M. Korczewski i F. Majewski ;
[z Zakładu Fizjologji Roślin Szkoły Głównej Gos-
podarstwa Wiejskiego w Warszawie]. – Poznań :
[s.n.], 1932 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Poz-
nańskiego). – [2], 9 s. : tab. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. [1932]
t. 28 [z. 1-2].

100 egz.
BN, BUP, BUW 118255

KORCZEWSKI, Michał (1889-1954)
Wpływ pokarmów potasowych na rośliny motyl-
kowe = Einfluss der Kalidüngung auf die Legu-
minosen / M. Korczewski i F. Majewski. – Poznań :
[s.n.], 1938 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Poz-
nańskiego pod zarz. J. Winiewicza). – [2], 32 s. :
tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. [1938]
t. 44 [z. 1].

Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN, BUP 118256

KORCZEWSKI, Michał (1889-1954)
Wpływ potasu na wzrost roślin w różnych okre-
sach rozwoju. Cz. 2, Pobieranie potasu i sodu
przez rośliny, a wzrost suchej masy = Über den
Einfluss des Kaliums auf das Wachstum in ver-
schiedenen Entwickelungsstadien der Pflanzen.
T. 2, Die Absorbtion von Kalium und Natrium
durch die Pflanzen und das Wachstum der Tro-
ckensubstanz / M. Korczewski, F. Majewski i Irena
Wafflard ; [z Zakładu Fizjologji Roślin Szkoły
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warsza-
wie]. – Poznań : [s.n.], 1933 ([Poznań] : Druk.
Uniwersytetu Poznańskiego). – 48 s. : tab., wykr. ;
24 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. [1934]
t. 31.

Na okł. r. wyd.: 1934.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 118257
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KORCZEWSKI, Michał (1889-1954)
Wpływ potasu na wzrost roślin w różnych okre-
sach rozwoju = Über den Einfluss des Kaliums
auf das Wachstum in verschiedenen Entwic-
kelungsstadien der Pflanzen / M. Korczewski
i F. Majewski ; [z Zakładu Fizjologji Roślin Szkoły
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego]. – Poznań :
[s.n.], 1932 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu Poz-
nańskiego). – [2], 26 s. : tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. [1932]
t. 28 [z. 1-2].

Stanowi cz. 1.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
100 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 118258

KORCZEWSKI, Michał (1889-1954)
Wpływ wysokich dawek kwasu fosforowego na
plon owsa : równowagi fizjologiczne w roślinie /
M. Korczewski i F. Majewski ; [z Zakładu Fiz-
jologji Roślin Szkoły Głównej Gosp. Wiejskiego
w Warszawie]. – Poznań : [s.n.], 1929 ([Poznań] :
Druk. Uniwersytetu Poznańskiego). – [2], 34 s. :
tab., wykr. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. T. 22.
Streszcz. niem.
Bibliogr.
BN 118259

KORCZEWSKI, Michał (1889-1954)
Względna wartość pokarmowa sodu w porów-
naniu z potasem = Der relative Nährwert von
Natrium im Vergleich mit Kalium / M. Korczew-
ski i F. Majewski ; [Zakład Fizjologji Roślin Szkoły
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warsza-
wie]. – Poznań : [s.n.], 1934 ([Poznań] : Druk.
Uniwersytetu Poznańskiego). – [2], 26 s. : tab.,
wykr. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Nauk Rolniczych i Leśnych. [1934]
t. 31.

Streszcz. niem.
Bibliogr.
100 egz.
BN, BUP, BUW 118260

KORCZEWSKI, Michał (1889-1954)
Zagadnienie absorbcji jonów przez rośliny /
M. Korczewski. – Varsovie : Institut Nencki (Soc.
Sci. Vars.), [1937] (Warszawa : P. Pyz). – S. [1],
333-347 ; 23 cm.

Odczyt wygłoszony na I Zjeździe Naukowym Pol-
skiego Towarzystwa Fizjologicznego w Warszawie
w dniu 17 maja 1937 roku.

[Odb.]: Acta Biologiae Experimentalis. Vol. 11: 1937
nr. 44.

Tyt. równol.: The problem of the absorption of ions
by plants. Opis wg okł.

Bibliogr.
BN, BUP 118261

KORCZOK, Antoni (1891-1941)
Die griechisch-katholische Kirche in Galizien /
vorgelegt von Anton Korczok. – [Leipzig : s.n.],
dr. 1921 (Leipzig : B. G. Teubner). – [4], 35, [1] s. ;
22 cm.

Die Arbeit erscheint vollständig als I. Heft der vom
Osteuropa-Institut in Breslau herausgegebenen „Quel-
len und Studien, V. Abt. Religionswissenschaft”.

Dysertacja.
BŚ 118262

KORCZOK, Antoni (1891-1941)
Die griechisch-katholische Kirche in Galizien /
von Anton Korczok ; mit einem Vorw. von
Haase: Die Aufgaben der osteuropäischen Reli-
gionswissenschaft ; Osteuropa-Institut in Bres-
lau. – Leipzig ; Berlin : B. G. Teubner, 1921 (Leip-
zig : B. G. Teubner). – XI, [1], 162 s. ; 22 cm. –
(Quellen und Studien. Abt. 5., Religionswissen-
schaft / Osteuropa-Institut in Breslau ; H. 1)

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP 118263

KORCZOWSKI, Edward Tadeusz (1899-1940)
Zarys historji wojennej 32-go Dywizjonu Arty-
lerji Lekkiej / z polecenia Wojskowego Biura
Historycznego oprac. Edward Tadeusz Korczow-
ski. – Warszawa : skł. [gł.] Główna Księg. Woj-
skowa, 1935 (Warszawa : Główna Druk. Woj-
skowa). – 23 s., [1] k. mapa ; 24 cm. – (Zarys Hi-
storji Wojennej Pułków Polskich 1918-1920. [Seria
2 ; nr 55])

Tyt. okł.: 32 Dywizjon Artylerji Lekkiej.
2800 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118264

KORCZYK, Jakub M. (1873-1940)
O naszych szkołach parafialnych / J. M. Korczyk. –
Milwaukee : Nowiny Polskie, 1908. – 90 s.

118265

KORCZYK, P. (pseud.) zob. Lag̀ınov̀ıč, Ìos̀ıf (naz-
wa)

KORCZYŃSKA, M. E.
Polodowcowa historia lasów Parku Natury
w Promnie pod Poznaniem / M. E. Korczyńska ;
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Z Zakładu Botaniki Ogólnej Uniwersytetu Po-
znańskiego. – [Poznań : s.n., 1939]. – S. 222-224 ;
24 cm.

[Odb.: Sprawozdania Poznańskego Towarzystwa
Przyjaciół Nauk. Rok 1938. Poznań 1939].

Tyt. nagł.
BJ 118266

KORCZYŃSKA, Zofia
Idea miłości ojczyzny w pracy społecznej / Zofia
Korczyńska. – Jarosław : [s.n.], 1917. – 11 s. ; 22 cm.

[Zjazd Polskich Katolickich Stowarzyszeń Kobiecych
w Krakowie 18-19 marca 1917 r.].

118267

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Contribution à l’étude de la préparation des
cétones phénoliques d’après la méthode
de Hoesch / par A. Korczynski et A. Nowakowski ;
[(Institut de Chimie Organique de l’Universite
de Poznan)]. – Paris : Libraires de l’Académie de
Médecine, dr. 1928 (Paris : P. Dupont). – S.[329]-
-337, [2] ; 22 cm.

Extr.: Bulletin de la Société Chimique de France. Sér.
4. 1928 t. 43.

Tyt. nagł.
BN, BUP 118268

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Contributions to the chemistry of isatin / by
A. Korczyński and L. Marchlewski. – Cracovie :
Academia Litterarum Cracoviensis, 1902 ([Craco-
vie] : Impr. de l’Université). – S. [3], 246-260, [3] k.
tabl. ; 24 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. 1902.

Tyt. równol.: Studya nad izatyną.
BJ 118269

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Ćwiczenia w syntezie lotnych trucizn bojowych /
Antoni Korczyński. – Warszawa : F. Herod, 1926
(Warszawa : Druk. Wzorowa). – 28, [2] s. ; 24 cm. –
(Bibljoteka Faramceutyczna / pod red. F. Heroda ;
t. 3)

1200 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 118270

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Dei composti molecolari dell’anitride solforosa
colle amine / A. Korczynski e M. Glebocka. –
Roma : Tip. Ed. „Italia”, 1920. – S. [378]-387 ; 25 cm.

Extr.: Gazetta Chimica Italiana. A. 50 p. 1 fasc. 6.
Opis wg okł.
BN, BUP 118271

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Études sur la formation des sulfocyanures aro-
matiques par la réaction diazöıque / par A. Kor-
czynski, J. Kniatowna et F. Kaminski ; [(Institut de
Chimie Organique de l’Université de Poznan)]. –
Paris : Libr. de l’Académie de Médecine, dr. 1922
(Paris : P. Dupont). – S. [1179]-1184 ; 21 cm.

Extr.: Bulletin de la Société Chimique de France. Sér.
4. 1922 t. 31.

Tyt. nagł.
BN, BUP 118272

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Kurs preparatyki chemicznej nieorganicznej i or-
ganicznej : ze szczególnem uwzględnieniem po-
trzeb studium farmaceutyczno-chemicznego /
Antoni Korczyński. – Lwów ; Warszawa : Książ-
nica Polska, 1920 (Lwów : „Grafja”). – 112 s. : rys.,
tab. ; 21 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 118273

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Die Methoden der exakten quantitativen Bestim-
mung der Alkaloide / zsgest. von Anton von Kor-
czyński. – Berlin : Gebrüder Borntraeger, 1913
(Halle : Buchdruck. des Waisenhauses). – IV, 80,
[2] s. : tab. ; 25 cm.

BJ, BUP 118274

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Metody ścisłego ilościowego oznaczania alkalo-
idów / zebr. A. Korczyński. – Kraków : „Unitas”,
1911 (Kraków : Druk. Związkowa). – 108 s. ; 23 cm.

K 3.50
BJ, BN, BUP 118275

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Nauka a przemysł chemiczny / Antoni Korczyń-
ski. – [S.l. : s.n., 1922] ([Warszawa] : „Rozwój”). –
11, [1] s. ; 21 cm.

Odczyt wygłoszony na nadzwyczajnem posiedze-
niu Polskiego Towarzystwa Chemicznego oddziału
poznańskiego dnia 24 marca 1922 r.

Odb.: Przemysł i Handel Chemiczny oraz Farmaceu-
tyczny. [Warszawa] nr 2- 3.

Tyt. nagł.
BN, BUP 118276

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Nouveaux éléments catalytiques pour la trans-
formation des combinations diazotées / note de
A. Korczyński, W. Mroziński, W. Vielau. – Paris :
Impr.-Libr. Gauthier-Villars, [1920]. – 3 s ; 28 cm.

Extr.: Comptes Rendus [Hebdomadaires] des Séances
de l’Académie des Sciences. 1920 t. 171.

Tyt. nagł.
BN, BUP 118277
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KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Nowe czynniki katalityczne dla rozkładu związ-
ków dwuazowych = Les nouveaux agents ca-
talytiques pour la décomposition des composes
diazöıques / A. Korczyński, W. Mroziński i W. Vie-
lau ; [Zakład Chemji Organicznej Uniwersytetu
Poznańskiego]. – [S.l. : s.n., post 1919]. – S. [140]-
-146 ; 24 cm.

Rzecz przedstawiona paryskiej Akademji Nauk Ścis-
łych.

[Odb.: Roczniki Chemji. T. 1].
Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BUP 118278

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
O działaniu bromu na durol, pięciometylobenzol
i sześciometylobenzol / [przez] Antoniego Kor-
czyńskiego ; [z II pracowni chemicznej Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego]. – Kraków : Akademia Umie-
jętności, 1902 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 13 s. ;
26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Matematyczno-
-Przyrodniczego Akademii Umiejętności w Krakowie.
T. 42 Ser. A [i.e. ser. 3. T. 2 dział A (og. zb. t. 42 A)].

BJ, BN, BUP 118279

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
O katalizatorach dla syntezy indolów podług Fi-
schera / A. Korczyński ; [Zakład Chemji Organicz-
nej Uniwersytetu Poznańskiego]. – Warszawa :
[s.n.], 1925 ([s.l.] : Tłocznia Tow. Straży Kreso-
wej). – S. [23]-32 ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemji. T. 5: 1925.
Tyt. równol.: Sur les catalyseurs pour la synthèse des

indols d’après Fischer. Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN, BUP 118280

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
O katalizatorach przy reakcji pomiędzy tlenkiem
węgla i chlorowodorem a węglowodorami aro-
matycznemi = Sur les catalyseurs dans la réaction
enttre l’oxyde de carbone, l’acide chlorydrique
gazeux et les hydrocarbures aromatiques / An-
toni Korczyński i Wacław Mroziński. – [S.l. : s.n.,
post 1921]. – S. [324]-327 ; 24 cm.

Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BUP 118281

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
O kondensacji indolowej fenilohydrazonów /
A. Korczyński, W. Brydówna, L. Kierzek. – War-
szawa : [s.n.], 1927. – S. [2], 113-123 ; 24 cm.

Rzecz przedłożona Polskiej Akademji Umiejętności.
Odb.: Roczniki Chemji. R. 1927 t. 7.
Tyt. równol.: Sur la condensation indolique des phe-

nylhydrazones. Późn. nazwa drugiego aut.: Wanda Po-
laczkowa. Opis wg okł.

Streszcz. wł.
BN, BUP 118282

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
O niektórych heterocyklowych pochodnych
podstawionych o-aminofenolów / A. Korczyński ;
[Zakład Chemji Organicznej Uniwersytetu Poz-
nańskiego]. – Poznań : [s.n.], 1924. – 11 s. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemji. T. 4: 1924.
Tyt. równol.: Sur quelques dérivés hétérocycliques

des o-aminophénols substitutés. Opis wg okł.
Strzeszcz. fr.
BN, BUP 118283

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
O niektórych pochodnych fluorenu / A. Korczyń-
ski, G. Karłowska i L. Kierzek ; [Zakład Chemji
Organicznej Uniwersytetu Poznańskiego]. – War-
szawa : [s.n.], 1927. – S. [124]-135 ; 24 cm.

Rzecz przedstawiona Polskiej Akademji Umiejętnoś-
ci.

Odb.:Roczniki Chemji. T. 7: 1927.
Tyt. równol.: Sur quelques dérives du fluorène.
Streszcz. fr.
BUP 118284

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
O niektórych pochodnych kwasu azotowodoro-
wego / A. Korczyński ; [Zakład Chemji Organicz-
nej Uniwersytetu Poznańskiego]. – Warszawa :
[s.n.], 1924 ([Warszawa] : Tłocznia T-wa Straży
Kresowej). – 16 s. ; 22 cm.

Odb.: Roczniki Chemji. T. 4: 1924.
Tyt. równol.: Sur quelques dérivés de l’acide azothy-

drique.
Streszcz. fr.
BN, BUP 118285

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
O niektórych prawidłowościach w dziedzinie soli
nitrofenolów = (Über einige Gesetzmässigkeiten
auf dem Gebiet der Nitrophenolsalze) / An-
toni Korczyński. – Lwów : [s.n.], 1910 (Lwów :
I. Związkowa Druk.). – S. [461]-468 ; 23 cm.

Odb.: Kosmos. 35: 1910 z. 5-6.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BN 118286
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KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
O otrzymywaniu nitrylów zapomocą[!] reakcji
dwuazowej / A. Korczyński i B. Fandrich ; [Za-
kład Chemji Organicznej Uniwersytetu Poznań-
skiego]. – Warszawa : [s.n.], 1927. – S. [110]-111 ;
24 cm.

Odb.: Roczniki Chemji. T. 7: 1927.
Tyt. równol.: Sur la formation des nitriles à l’aide de

la réaction diazoique. Tyt. okł.
Streszcz. fr.
BUP 118287

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
O pewnych pochodnych dwunaftylu / A. Kor-
czyński i T. Tucholski. – Warszawa : Polskie Towa-
rzystwo Chemiczne, 1931 ([Warszawa] : L. No-
wak). – S.655-663 : tab. ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemji. T. 11: 1931.
Tyt. równol.: Sur quelques dérivés du dinaphtyle.

Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BJ 118288

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
O przyłączeniu chlorowodoru przez niektóre
zasady organiczne w niskiej temperaturze =
Sull’addizione del acido cloridrico gazoso da al-
cune basi organiche a bassa temperatura / A. Kor-
czyński i M. Głębocka. – Poznań : [s.n.], 1922
([Poznań] : Druk. Zjednoczenia Młodzieży). – [2],
7 s. ; 24 cm.

Odb.: Prace Komisji Matematyczno-Przyrodniczej
Tow[arzystwa] Przyjaciół Nauk w Poznaniu. Serja C. T.
1 z. 2.

Streszcz. wł.
BN, BUP, BUW, KMT 118289

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
O redukcyi niektórych nitrowych pochodnych
benzolu zapomocą siarczku amonowego / A. Kor-
czyński i St. Piasecki. – Kraków : Akademia Umie-
jętności, 1917 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 15 s. ;
25 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Met[ematyczno]-
-Przyr[odniczego] Akademii Umiejętności w Krakowie.
T. 57 Ser. A [i.e. ser. 3. T. 17 dział A (og. zb. t. 57 A)].

BUW 118290

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
O solach anormalnych / Antoni Korczyński. –
Kraków : Akademia Umiejętności, 1908 (Kraków :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz.
J. Filipowskiego). – [2], 13 s. ; 26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Mat[ematyczno]-
- Przyr[odniczego] Akademii Umiejętności w Krako-
wie. Ser. A t. 48 [i.e. ser. 3. 1909 t. 8 dział A (og. zb.
t. 48 A)].

Stanowi cz. 1.
BJ, BN 118291

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
O solach anormalnych : część druga / Antoni Kor-
czyński. – Kraków : Akademia Umiejętności, 1909
(Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego,
pod zarz. J. Filipowskiego). – [2], 23 s. : tab. ; 26 cm.

Osobne odb.: Rozprawy Wydziału Matematyczno-
-Przyrodniczego Akademii Umiejętności w Krakowie.
Ser. A t. 49 [i.e. ser. 3. 1910 t. 9 dział A (og. zb. t. 49 A)].

BJ, BN, BŚ 118292

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
O wojnie chemicznej / odczyt wypowiedziany
dnia 21 marca 1926 r. w Poznaniu przez A. Kor-
czyńskiego. – [S.l. : s.n., 1921]. – 10 s. ; 21 cm.

Tyt. nagł.
BUP 118293

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
O związku między barwą a budową che-
miczną połączeń organicznych = (Ueber den
Zusammenhang zwischen Farbe und Konstitu-
tion bei organischen Verbindungen) / Antoni Kor-
czyński. – Lwów : [s.n.], 1910 (Lwów : I. Związ-
kowa Druk.). – S.[106]-134 ; 22 cm.

Odb.: Kosmos. 35: 1910 z. 1-2.
Opis wg okł.
Streszcz. niem.
BN 118294

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Podręcznik chemii nieorganicznej dla klasy
5 szkół realnych / Antoni Korczyński. – Kraków :
nakł. autora, 1905 (Kraków : W. L. Anczyc). – [2],
197 s., 1 k. tabl. : il., rys., tab. ; 22 cm.

Ukazywało się poszytami.
K 3 (opr.)
BJ, BN 118295

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
La préparation de la nitro-6-phénanthroline-4.10 /
par A. Korczynski et W. Brydowna ; [(Institut de
Chimie Organique de l’Université de Poznan)]. –
Paris : Libr. de l’Académie de Médecine, dr. 1925
(Paris : P. Dupont). – S. [1483]-1484, [1] ; 21 cm.

Extr.: Bulletin de la Société Chimique de France. Sér.
4. 1925 t. 37.

Nazwa późn. drugiego aut. : Wanda Polaczkowa. Tyt.
nagł.

BN, BUP 118296
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KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Preparatyka organiczna : metody utleniania i de-
hydrogenacji w chemji organicznej / Antoni Kor-
czyński ; po śmierci autora do druku przygot.
i wyd. Konstanty Hrynakowski. – Poznań : [s.n.],
1930 (Poznań : Rolnicza Druk. i Księg. Nakła-
dowa). – XXIII, [1], 172, [2] s., [1] k. tabl. : il. ;
24 cm.

Wyd. zasiłkiem Polskiego Towarz. Chemicznego
BJ, BN, BUP, BUW 118297

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Przyczynek do znajomości syntezy ketonofeno-
lów metodą Hoescha / A. Korczyński i A. Nowa-
kowski ; [Zakład Chemji Organicznej Uniwersy-
tetu Poznańskiego]. – Warszawa : [s.n.], 1928. –
S. [2], 255-262 ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemji. T. 8: 1928.
Tyt. równol.: Contribution à l’étude de la préparation

des cétones phénoliques d’après la méthode de Hoesch.
Streszcz. fr.
BUP 118298

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Remarques sur l’action catalytique des sels de
quelques métaux dans les réactions des composés
organiques / par Antoine Korczynski ; [Institut de
Chimie Organique de l’Université de Poznan]. –
Paris : Libr. de l’Académie de Médecine, dr. 1920
(Paris : P. Dupont). – S. [283]-289 ; 22 cm.

Extr.: Bulletin de la Société Chimique de France. Ser.
4. 1921 t. 29.

Tyt. nagł.
BN, BUP 118299

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Spostrzeżenia nad działaniem katalitycznem soli
niektórych metali przy reakcjach związków or-
ganicznych = Remarque sur l’action catalytique
des sels de quelques metaux dans les réactions
des composés organiques / Antoni Korczyński. –
[S.l. : s.n., post 1921]. – S. [316]-323 ; 24 cm.

[Odb.: Roczniki Chemji. T. 1].
Tyt. nagł.
Streszcz. fr.
BJ, BUP 118300

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
1. Studja nad powstawaniem rodanków na dro-
dze reakcji dwuazowej / A. Korczyński, [A. Knia-
tówna i F. Kamiński ; Zakład Chemji Organicznej
Uniwersytetu Poznańskiego]. 2. O wrażliwości
na światło niektórych uretanów / A. Korczyński ;
[Zakład Chemji Organicznej Uniwersytetu Poz-
nańskiego]. – Warszawa : [s.n.], 1922 (Kraków :

Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego). – S. [271]-
-286 ; 24 cm.

Odb.: Roczniki Chemji. T. 2: 1922.
Tyt. równol. pierwszej pracy: Etude sur la forma-

tion des sulfocyanures aromatiques par la réaction dia-
zoique. Tyt. równol. drugiej pracy: Sur la sensibilité à la
lumière de quelques uréthanes. Nazwa drugiego i trze-
ciego aut. w nagł. na s. [271]. Inicjał imienia drugiego
aut. mylnie, właśc.: Jadwiga. Opis wg okł.

Streszcz. fr. pierwszej pracy, streszcz. wł. drugiej
pracy.

BN, BUP 118301

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Studien über Isatin / von Anton von Korczyński. –
Krakau : [s.n.], 1902 ([Krakau] : Universtäts-Buch-
druck.). – 47 s., 4 k. tabl. : il. ; 24 cm.

Dysertacja.
BJ, BN 118302

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Studies on Datisca cannabina root colouring mat-
ters. 1, Preliminary note / A. Korczynski and
L. Marchlewski. – Cracovie : [s.n.], 1906 (Craco-
vie : Impr. de l’Université). – S. 95-100.

Extr.: Bulletin [[International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie.

118303

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Studyum nad izatyną / A. Korczyński i L. Mar-
chlewski. – Kraków : Akademia Umiejętności,
1902 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – 21 s., 3 k.
tabl. ; 25 cm.

Odb.: Rozprawy Wydz[iału] Matematyczno Przy-
rodniczego Akademii Umiejętności w Krakowie. T. 42.
Ser. A [i.e. ser. 3. T. 2 dział A (og. zb. t. 42 A)].

Hal. 50
BJ, BN 118304

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Sui catalizzatori per la sintesi degli indoli secondo
Fischer / Korczynski A., Kierzek L. ; [Poznan. - Isti-
tuto di Chimica Organica della R. Università]. –
Roma : Assoc. Italiana di Chimica Generale ed
Applicata, 1925. – S. [361]-369 : il. ; 24 cm.

Estr.: Gazzetta Chimica Italiana. A. 55 fasc. 5.
Opis wg okł.
BN, BUP 118305

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Sulla condensazione indolia dei fenilidrazoni / di
A. Korczyński, W. Brydówna e L. Kierzek ; [Isti-
tuto di Chimica Organica dell’Università di Poz-
nań]. – Cracovie : [s.n.], 1926 ([Cracovie] : Impr.
de l’Université). – S. [387]-399 ; 25 cm.
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Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathematiques et Naturelles. Sér. A, Sciences
Mathématiques. 1926.

Tyt. równol.: O reakcjach kondensacji indolowej fe-
nilohydrazonów. Nazwa późn. drugiego aut.: Wanda
Polaczkowa. Opis wg okł.

Tyt. nagł. pol.
BN, BUP 118306

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Sulla condensazione indolia dei fenilidrazoni /
Korczynski, Brydowna W. e Kierzek L. – Roma :
Assoziazione Italiana di Chimica Generale ed
Applicata, 1926. – S. [903]-914 ; 24 cm.

Extr.: Gazetta Chimica Italiana. A. 56 fasc. 12.
Opis wg okł.
BN, BUP, KMT 118307

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Sulla fotosensibilità di alcuni uretani / Korczyn-
ski A. ; [Poznan. - Istituto di Chimica Organica
dell’Università]. – Roma : [s.n.], 1923 ([Roma] :
„Italia”). – S. [94]-99 ; 24 cm.

Estr.: Gazetta Chimica Italiana. A. 53 fasc. 2.
Opis wg okł.
BN 118308

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Sur la préparation des nitriles par la réaction dia-
zoique / note de A. Korczynski et B. Fandrich. –
Paris : Gauthier-Villars Impr.-Libr., [1926]. – 2 s. ;
23 cm.

Extr.: Comptes Rendus [Hebdomadaires] des Séances
de l’Académie des Sciences. 1926 t. 183.

Tyt. nagł.
BUP 118309

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Sur le iodo-2-fluorène / par A. Korczynski. – Paris :
Libr. de l’Académie de Médecine, dr. 1928 (Paris :
P. Dupont). – 346 strona, [2] s. ; 20 cm.

Extr.: Bulletin de la Société Chimique de France. Sér.
4. 1928 t. 43.

Tyt. nagł.
BN, BUP 118310

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Sur les catalyseurs dans la réaction entre l’oxyde
de carbone, le gaz acide chlorhydrique et les hy-
drocarbures aromatiques / par A. Korczynski et
W. Mrozinski ; [(Institut de Chimie Organique
de l’Université de Poznan)]. – Paris : Libr. de
l’Académie de Medecine, dr. 1921 (Paris : P. Du-
pont). – S. [459]-461, [1] ; 22 cm.

Extr.: Bulletin de la Société Chimique de France. Sér.
4. 1921 t. 29.

Tyt. nagł.
BN 118311

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Sur les sels anormaux d’ammonium / par A. de
Korczynski. – Genève : Georg ; Paris : Gauthier-
-Villars, [1909]. – S. [575]-600, : tab. ; 26 cm.

Extr.: Journal de Chimie Physique. 1909 T. 7 nr 8.
Opis wg okł.
BN 118312

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Sur quelques dérivés de l’acide azothydrique / par
A. Korczynski ; (collab. St. Namyslowski) ; [Insti-
tut de Chimie Organique de l’Université de Poz-
nan]. – Paris : Libr. de l’Académie de Médecine,
dr. 1924 (Paris : P. Dupont). – S.[1185]-1193, [2] ;
22 cm.

Extr.: Bulletin de la Société Chimique de France. Sér.
4. 1924 t. 35.

Tyt. nagł.
BN, BUP 118313

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Sur quelques dérivés du fluorène / par A. Kor-
czyński, G. Karłowska et L. Kierzek ; [Institut
de Chimie Organique de l’Université de Poz-
nań]. – Cracovie : [s.n.], 1926 ([Cracovie] : Impr.
de l’Université). – S. [1], 374-386 : rys. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie Polo-
naise des Sciences et des Lettres. Classe des Scien-
ces Mathématiques et Naturelles. Sér. A, Sciences
Mathématiques. 1926.

Tyt. równol.: O pewnych pochodnych fluorenu. Opis
wg okł.

BN, BUP 118314

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Sur quelques dérivés du fluorène / par A. Kor-
czynski, G. Karlowska et L. Kierzek ; [(Institut de
Chimie Organique de l’Université de Poznan)]. –
[S.l. : s.n., 1927]. – S. [1], 66-74, [1] : rys. ; 21 cm.

Extr.: Bulletin de la Société Chimique de France. Sér.
4. Paris 1927 t. 41.

Tyt. nagł.
BUP 118315

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Sur quelques dérivés hétérocycliques des o-ami-
nophénols substitutés / par A. Korczynski ; (col-
lab. St. Obarski) ; [(Institut de Chimie Organique
de l’Université de Poznan)]. – Paris : Libr. de
l’Académie de Médecine, dr. 1923 (Paris : P. Du-
pont). – S. [1823]-1832, [1] s. ; 22 cm.
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Extr.: Bulletin de la Société Chimique de France. Sér.
4. 1923 t. 33.

Tyt. nagł.
BN, BUP 118316

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Sur quelques dérives hétérocycliques des o-ami-
nophénols substitutés = O niektórych heterocyk-
lowych pochodnych podstawionych o-aminofe-
nolów / A. Korczyński ; [Institut de Chimie Or-
ganique de l’Université de Poznań]. – Poznań :
skł. gł. Gebethner i Wolff, 1923 ([Poznań] : Druk.
Zjednoczenia Młodzieży). – [2], 10 s. ; 25 cm.

Odb.: Prace Komisji Matematyczno-Przyrodniczej
Tow[arzystwa] Przyjaciół Nauk w Poznaniu. Serja C. T.
1 z. 4.

BJ, BN, KMT 118317

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Synteza organiczna w pracowni chemicznej
i w przyrodzie / A. Korczyński. – Poznań [etc.] : Fi-
szer i Majewski [etc.], 1922 (Poznań : Druk. Spółki
Zjednoczenia Młodzieży). – 27 s. ; 18 cm. – (Wyk-
łady Powszechne Uniwersytetu Poznańskiego ;
nr 7)

Na okł. r. wyd.: 1923.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118318

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Ś.p. Stefan Niementowski : wspomnienia po-
śmiertne wypowiedziane dn. 30 października
1925 r. na posiedzeniu Oddziału Poznańskiego
Polskiego Towarzystwa Chemicznego / przez
A. Korczyńskiego. – [S.l. : s.n., 1926] (Warszawa :
Druk. Wzorowa). – 10 s. ; 23 cm.

BN, BUP 118319

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Über Addition von Chlorwasserstoff an einige or-
ganische Basen und Azoverbindungen / A. Kor-
czynski. – Berlin : [s.n.], 1908 (Berlin :
A. W. Schade). – S. [4379]-4381 ; 24 cm.

S.-Abdr.: Berichte der Deutschen Chemischen Gesell-
schaft. Jg. 41 H. 18.

Opis wg okł.
BN 118320

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Über Addition von Chlorwasserstoff bei tiefer
Temperatur an substituierte Aniline / von A. Kor-
czyński. – Cracovie : Akademia Umiejętności,
1910 (Kraków : Druk. Uniwersytetu Jagielloń-
skiego pod zarz. J. Filipowskiego). – S. [3], 91-100 ;
25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. Série A, Sciences Mathématiques.
1910.

Tyt. równol.: O przyłączaniu chlorowodoru w niz-
kiej[!] temperaturze przez aniliny substytuowane.

BN 118321

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Über anormale Salze / Antoni Korczyński. –
Cracovie : [s.n.], 1908 (Cracovie : Impr. de
l’Université). – S. 633-643.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. 1908 [nr 7].

Tyt. nagł.
118322

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Über anormale Salze. 2 T. / von A. Korczyń-
ski. – Cracovie : [s.n.], 1909 (Cracovie : Impr. de
l’Université). – S. [3], 611-627 : tab. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. 1909 [nr 4].

Tyt. równol.: O solach anormalnych. Cz. 2.
BN 118323

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Über chromo-isomere Salze von o-Nitropheno-
len / A. Korczyński ; [(Mitteilung aus dem Chemi-
schen Laboratorium der Universität Leipzig)]. –
Berlin : [s.n.], 1909 (Berlin : A. W. Schade). –
S. [167]-177 ; 24 cm.

S.-Abdr.: Berichte der Deutschen Chemischen Gesell-
schaft. Jg. 42 H. 1.

Opis wg okł.
BN 118324

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Über die Einwirkung des Broms auf das Durol,
Penta- und Hexamethylbenzol / von A. Korczyń-
ski. – Cracovie : Academia Litterarum Cracovien-
sis, 1902 ([Cracovie] : Impr. de l’Universite Jagel-
lonne). – 8 s. ; 25 cm.

Extr.: Bulletin [International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. 1902.

Tyt. równol.: O działaniu bromu na durol, pięciome-
tylobenzol i sześciometylobenzol.

BJ 118325

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Über die Reduktion einiger nitrierter Benzolde-
rivate mittels Schwefelammonium / von A. Kor-
czyński und S. Piasecki. – Cracovie : [s.n.], 1917
(Cracovie : Impr. de l’Université). – S.176-183 ;
25 cm.
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Extr.: Bull[etin International] de l’Académie des
Sciences de Cracovie. Classe des Sciences Mathémati-
ques et Naturelles. Ser[ie] A, Sciences Math[ématiques].
1917 [nr. 7 A].

Tyt. równol.: O redukcyi niektórych nitrowych po-
chodnych benzolu zapomocą[!] siarczku amonowego.

BJ 118326

KORCZYŃSKI, Antoni (1879-1929)
Wskazówki dla wykonywania analizy elementar-
nej / Antoni Korczyński. – Lwów ; Warszawa :
Książnica Polska, 1922 (Lwów : Druk. Udzia-
łowa). – 81, [2] s. : rys., tab. ; 20 cm.

Mk. 420
BJ, BN, BUP, BUW 118327

KORCZYŃSKI, Antoni Marian (1897-1940)
Obrona przeciwczołgowa / na podstawie źródeł
zestawili A. Korczyński, J. Kuszelewski. – War-
szawa : skł. gł. Główna Księg. Wojskowa, 1926
(Warszawa : J. B. Kondecki). – 20, [3] s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Wojskowy.
Bibliogr.
500 egz.
BJ, BUW 118328

KORCZYŃSKI, Edward
Czy polska procedura cywilna ma zawierać po-
stanowienia co do postępowania w tak zwanych
sporach prowizoryalnych? / Edward Korczyń-
ski. – Kraków : nakł. autora, 1919 (Kraków : Druk.
Mieszczańska S. Tomaszewski). – 7, [1] s. ; 24 cm.

Przedr. z: Przegląd Sądowy.
BUP 118329

KORCZYŃSKI, Edward
O kilku kwestyach wątpliwych z praktyki proce-
sowej w sądzie powiatowym / Edward Korczyń-
ski. – Kraków : [s.n.], 1912 (Kraków : Druk. Uniw.
Jag.). – 20 s. ; 26 cm.

Odb.: Czasopismo Prawnicze i Ekonomiczne. R. 12:
[1912].

BJ 118330

KORCZYŃSKI, Edward (1844-1905)
Choroby krwi : zeszyt dodatkowy do dzieła p.t.
„Nauka o chorobach wewnętrznych” / napisali
Edward Korczyński i Stanisław Szurek ; wyd. Wa-
lery Jaworski. – Kraków : [s.n.] ; Lwów : H. Alten-
berg, 1906 ([Kraków] : Druk. Uniw. Jagiell. pod
zarz. J. Filipowskiego : M. Salba). – VIII, 98, [2] s.,
1 k. tabl. ; 25 cm.

Dzieło podstawowe zob. Nauka o chorobach wew-
nętrznych. T. 1-3.

K 3
BJ, BN, BUP, BUW 118331

KORCZYŃSKI, J. S. (pseud.) zob. Józef Sebastian
Pelczar (św.)

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Allgemeine Betrachtungen zur Deutung des ve-
getativen Tonus und der vegetativen Neurosen /
Ludomir Korczyński. – Berlin : [s.n.], 1917. – 12 s.

S.-Abdr.: Medizinische Klinik.
118332

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Angina pectoris-stenocardia : dusznica bolesna :
dławica piersiowa : choroba Heberdena / L. Kor-
czyński. – [Poznań : s.n., 1935] ([Poznań] : Druk.
Dziennika Poznańskiego). – 19 s. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna Praktyczna. R. 9: 1935 z. 2.
Tyt. nagł.
25 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 118333

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Ein Beitrag zur Kenntnis der Autointoxikationen
vom Intestinaltractus / von L. R. von Korczyński ;
aus der internen Abteilung des Landesspitales
in Sarajewo. – Wien : „Oesterreichische Aerzte-
-Zeitung”, [1910]. – 27 s. ; 27 cm.

S.-Abdr.: Österreichische Ärzte-Zeitung. Jg. 7: 1910
Nr. 3-5.

Tyt. nagł.: Einige Beiträge zur Kenntins der Autoin-
toxikationen vom Intestinaltraktus. Opis wg okł.

BJ 118334

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Beiträge zur Hefetherapie / von L. Korczyński ;
aus der internen Abteilung des b.-h. Landesspita-
les in Sarajewo. – Wien : Oesterreichische Aerzte-
-Zeitung, [1911] (Horn : F. Berger). – 24 s. ; 23 cm.

S.-Abdr.: Österreichische Ärzte-Zeitung. Jg. 8: 1911
Nr. 10.

Tyt. nagł.
BUW 118335

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Choroba Brighta : dla użytku lekarzy i uczniów /
napisał L. Korczyński. – Poznań : red. i wyd.
R. Wierzbicki, 1927 ([Poznań] : Druk. „Dziennika
Poznańskiego”). – [10], 204 s. : rys., tab. ; 25 cm. –
(Medycyna w Monografjach, Wykładach Klinicz-
nych i Poglądowych Pracach Naukowych ; R. 1
z. 2-6)

Podtyt.: zapalenie i marskość nerek.
1500 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 118336
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KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Choroba Dercuma / opisał L. Korczyński ; z Od-
działu Chorób Wewnętrznych Szpitala Kraj.
w Sarajewie. – Kraków : [s.n.], 1916 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz.
J. Filipowskiego). – 13 s. ; 23 cm.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1916 nr 8.
Nadtyt.: Spostrzeżenia kazuistyczne.
BJ, BUP 118337

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Choroby oskrzeli, płuc i opłucnej / oprac. Ludo-
mił Korczyński. – Kraków : [s.n.] ; Lwów : H. Al-
tenberg, 1904 ([Kraków] : Druk. Uniwersytetu Ja-
giellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). – [2],
154, [1] s. ; 25 cm.

Osobne odb.: Nauka o chorobach wewnętrznych.
T. 2 / wyd. W. Jaworski. - Kraków, [1905].

Bibliogr.
BJ 118338

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Climats et stations climatiques de la Pologne /
L. de Korczyński. – Cracovie : Societé Balneolo-
gique de la Pologne, 1933 (Kraków : Druk. „Głosu
Narodu”). – 39 s. : il., tab. ; 25 cm.

150 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 118339

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Dr Zenon Pelczar : wspomnienie pozgonne /
L. Korczyński. – Kraków : [s.n.], 1935 ([Kraków] :
Druk. „Głosu Narodu”). – 8 s. : il. ; 23 cm.

[Odb.: Pamiętnik Polskiego Towarzystwa Balneolo-
gicznego. 1935 t. 14].

Opis wg okł.
BN, BUW 118340

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Errungenschaften und gegenwärtiger Stand der
Organotherapie / von L. v. Korczyński. – Ber-
lin ; Wien : Urban & Schwarzenberg, 1902. –
S. 42-112. – (Wiener Klinik ; Jg. 28: 1902 H. 2-3)

118341

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Histerya z wybitnemi zboczeniami psychicz-
nemi : spostrzeżenie kazuistyczne / L. Korczyń-
ski. – Kraków : [s.n.], 1908 (Kraków : Druk. Uniw.
Jag.). – 9 s.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1908 nr 10.
118342

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Kilka uwag i spostrzeżeń o samozatruciu z prze-
wodu pokarmowego / Ludomir Korczyński. –
Kraków : [s.n.], 1908. – 31, [1] s.

Odb.: Przegląd Lekarski.
118343

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Kilka uwag o kiłowych schorzeniach narządu
krążenia / L. Korczyński ; [z Oddziału Cho-
rób Wewnętrznych Szpitala Krajowego w Sara-
jewie]. – Kraków : [s.n.], 1910 ([Kraków] : Druk.
c. k. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Fi-
lipowskiego). – [2], 43 s. : rys. ; 22 cm.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1910 nr 1-5.
BJ, BN 118344

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Kilka uwag o naszem zdrojownictwie / Ludomił
Korczyński. – Kraków : Red. „Przewodnika Ką-
pielowego”, 1905 (Kraków : Druk. Związkowa). –
[2], 8 s. ; 19 cm.

Odb.: Przewodnik Kąpielowy. Nr 1.
BJ 118345

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Kilka uwag o rozwoju i hygienie narządu krąże-
nia / napisał L. Korczyński. – Warszawa : [s.n.,
1909] ([Warszawa] : Synowie S. Niemiry). – 25 s. ;
20 cm.

Odb.: Zdrowie. [R.25]: 1909 nr 10.
500 egz.
BJ, BN, BUW 118346

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Kilka uwag o wodach alkaliczno-słonych i o wo-
dzie z Krościenka nad Dunajcem / L. Korczyń-
ski. – [S.l. : s.n.], 1901 (Kraków : Druk. Uniwersy-
tetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipowskiego). –
7, [1] s. ; 21 cm.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1901 nr 19.
Opis wg okł.
BN 118347

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Kilka uwag o wodach alkaliczno-słonych i o wo-
dzie z Krościenka nad Dunajcem / L. Korczyń-
ski. – [Warszawa : s.n.], 1902 (Warszawa : A. Pę-
czalski i K. Marszałkowski). – 7, [1] s. ; 21 cm.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1901 nr 19.
Opis wg okł.
2000 egz.
BUW 118348
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KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Kilka uwag w sprawie patogenezy miażdżycy
tętnicy głównej / podał L. Korczyński. – [S.l. : s.n.,
1902]. – S. [1], 58-65 ; 26 cm.

Odb.: Gazeta Lekarska. [Ser. 2. Warszawa R. 36: 1902
t. 22 nr 18-19].

Tyt. nagł.
BJ 118349

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Kiłowe schorzenie tętnicy głównej : ostry prze-
bieg choroby : śmierć skutkiem zamknięcia ujścia
tętnic wieńcowych serca / opisał L. Korczyński ;
z Oddziału Chorób Wewnętrznych Szpitala Kraj.
w Sarajewie. – Kraków : [s.n.], 1914 (Kraków :
Druk. Uniw. Jagiell.). – [2], 17 s. : il. ; 22 cm.

Spostrzeżenie kazuistyczne.
Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1914.
BJ 118350

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Krościenko : Gebirgs-Sommercurort Salzsauer-
brunn : ein Abschnitt aus dem Werke des Doc. Dr
L. Korczyński U. T. Landes-Balneoterapie- und
Balneographie. – Krakau : [s.n.] ; Krościenko :
Salzsauerbrunn-Verwaltung, 1901 (Krakau : J. Fi-
scher). – 12 s.

118351

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Lepra - trąd / L. Korczyński. – Poznan[!] : J. Jagiel-
ski, 1934 (Cieszyn : P. Mitręga). – 8 s. ; 22 cm.

Odb.: Nowiny Lekarskie. 1934 z. 23.
Opis wg okł.
30 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118352

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Mechanizm odruchów trzewnych / L. Korczyń-
ski. – [Poznań : s.n., 1931] ([Poznań] : Druk. Dzien-
nika Poznańskiego). – 11 s. ; 23 cm.

Odb.: Medycyna Praktyczna. R. 5: 1931 z. 8.
Tyt. nagł.
15 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 118353

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Mnogie przerzutowe ropnie w wątrobie po-
wstałe w toku zapalenia wyrostka robaczko-
wego / opisał L. Korczyński ; z Oddziału Cho-
rób Wewnętrz. Szpitala Krajowego w Sarajewie. –
Kraków : [s.n.], 1913 (Kraków : Druk. Uniw. Ja-
giell.). – [2], 5 s. ; 22 cm.

Spostrzeżenia kazuistyczne.
Odb.: Przegląd Lekarski. 1913 nr 46.
BJ 118354

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Něskol’ko zaměčaǹıj po povodu ščeločno-sole-
nych" vod" voobšče i vody iz"Krostenka na Du-
najcě / L. Korčinskij. – [S.l. : s.n.], 1902 (Varšava :
Tip. A. Penčal’skij i K. Maršalkovskij). – 7 s. ; 20 cm.

Opis wg okł.
Alf. ros.
2000 egz.
BUW 118355

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
O dodatkowych skurczach serca i ich znacze-
niu klinicznem / Ludomił Korczyński. – Kraków :
[s.n.], 1906 (Kraków : Druk. Uniw. Jagiel.). – 36 s.

Odb.: Przegląd Lekarski.
118356

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
O hormonach wegetatywnego układu nerwo-
wego ze stanowiska nauki o wydzielaniu wew-
nętrznem / skreślił L. Korczyński ; z Oddziału
Chorób Wewnętrznych Szptala Kraj. w Saraje-
wie. – Kraków : [s.n.], 1913 ([Kraków] : Druk.
Uniw. Jagiell.). – [2], 61 s. ; 22 cm.

Odb.: Przegląd Lekarski. 1913 nr 8-13.
BJ 118357

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
O konstytucji wegetatywnej i o formujących ją
czynnikach / L. Korczyński. – [S.l. : s.n., 1930]. –
13 s. ; 23 cm.

Referat zbiorowy, wygłoszony na III Zjeździe Leka-
rzy w Krynicy.

[Odb.: Nowiny Lekarskie. Poznań R. 42: 1930 z. 4].
Tyt. nagł.
BJ, BN 118358

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
O ośrodki nauki i nauczania balneologji i klimato-
logji / L. Korczyński. – [Lwów : s.n., 1935] ([Lwów :
Piller-Neumann]). – 4 s. ; 23 cm.

Odb.: Polska Gazeta Lekarska. R. 14: 1935 nr 20.
Tyt. nagł.
25 egz.
BJ, BN 118359

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
O sprawności serca i o jej ocenianiu / Ludomił
Korczyński. – Kraków : [s.n.], 1907 (Kraków :
Druk. Uniw. Jag.). – 35 s.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1907.
118360

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
O wpływie przypraw korzennych na czynność
wydzielniczą i ruchową żołądka / podał L. Kor-
czyński. – [S.l. : s.n., 1901]. – S. [1], 44-55 : tab. ;
25 cm.
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Odb.: Gazeta Lekarska. [Warszawa R. 35: 1901 t. 21
nr 32-33].

Tyt. nagł.
BJ, BN 118361

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
O wpływie przypraw korzennych na sprawność
żołądka : doniesienie tymczasowe / podał L. Kor-
czyński ; z Kliniki Chorób Wewnętrznych c. k.
radcy dworu prof. dra Edwarda Korczyńskiego. –
[S.l. : s.n., 1901]. – S. [1], 26-30 ; 26 cm.

Odb.: Gazeta Lekarska. [Ser. 2. Warszawa R. 35: 1901
t. 21 nr 14].

Tyt. nagł.
BJ 118362

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Odma piersiowa po krwawym zawale płuc / Lu-
domir Korczyński. – Kraków : [s.n.], 1909. – 8 s.

Odb.: Przegląd Lekarski.
118363

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Odma piersiowa powikłana odmą podskórną,
jako następstwo urazu wewnętrznego / opisali
L. Korczyński i J. Stupnicki ; z Oddziału Cho-
rób Wewnętrz. Szpitala Krajowego w Sarajewie. –
Kraków : [s.n.], 1913 (Kraków : Druk. Uniw. Ja-
giell.). – 8 s. ; 22 cm.

Spostrzeżenia kazuistyczne.
Odb.: Przegląd Lekarski. 1913 nr 39.
BJ 118364

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Ostre rozszerzenie i niesprawność serca po jed-
norazowym wysiłku fizycznym z następowym
zawałem krwawym nerki / Ludomił Korczyń-
ski. – Kraków : [s.n.], 1909. – 19, [1] s.

Odb.: Przegląd Lekarski.
118365

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Paratyphöse Erkrankungen / Ludomił Korczyń-
ski. – Berlin : [s.n.], 1916. – 20 s.

S.-Abdr.: Medizinische Klinik.
118366

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Przed powstaniem Instytutu Balneologicznego /
L. Korczyński. – Warszawa : [s.n.], 1935 (War-
szawa : „Siła”). – 5 s. ; 23 cm.

Odb.: Lekarz Polski. R. 9: 1935 nr 6.
Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 118367

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Przesłanki gospodarcze ekspanzji polskiego zdro-
jownictwa / L. Korczyński. – [S.l. : s.n., 1930?]. –
30 s. ; 19 cm.

Wykład na Zjeździe Izb Handlowych i Przemysło-
wych w Krynicy w grudniu 1930.

Tyt. nagł.
Druk. jako rękopis.

118368

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Przyrodzone źródła sił i zdrowia Ziemi Krakow-
skiej / L. Korczyński. – Kraków : Polskie Tow. Bal-
neologiczne, 1931 (Kraków : Druk. „Głosu Na-
rodu”). – VIII, 128 s. : il. ; 24 cm.

1200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118369

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Psychiczne rysy histerycznej nerwowości / L. Kor-
czyński. – Warszawa : [Korczyński, 1909] ([War-
szawa] : Synowie S. Niemiry). – 20 s. ; 20 cm.

Odb.: Zdrowie. [R. 25]: 1909 nr 1-2.
100 egz.
BJ 118370

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Publikacje z zakresu balneo- i klimatologji / Ludo-
mił Korczyński. – Kraków : [s.n.], 1925 (Kraków :
Druk. „Prawdy”). – 214, [3] s., 8 k. tabl. : il., tab. ;
19 cm.

Odb.: Przegląd Zdrojowo-Kąpielowy. R. 14.
BJ 118371

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Publikacje z zakresu balneo- i klimatologji / Lu-
domił Korczyński. – Kraków : [s.n.], 1927. – 129,
[5] s. ; 20 cm.

Odb.: Przegląd Zdrojowo-Kąpielowy. R. 16.
Bibliogr.
BJ 118372

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Publikacje z zakresu balneo- i klimatologji / Ludo-
mił Korczyński. – Kraków : [s.n.], 1928 (Kraków :
Druk. „Głosu Narodu”). – 102, [6] s. ; 20 cm.

Odb.: Przegląd Zdrojowo-Kąpielowy. R. 17.
Bibliogr.
BJ 118373

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Publikacje z zakresu balneo- i klimatologji / Ludo-
mił Korczyński. – Kraków : [s.n.], 1929 (Kraków :
Druk. „Głosu Narodu”). – 165, [8] s. ; 21 cm.
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Osobne odb.: Przegląd Zdrojowo-Kąpielowy. R. 18.
Bibliogr.
BJ 118374

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Publikacje z zakresu balneo- i klimatologji / Ludo-
mił Korczyński. – Kraków : [s.n.], 1931 (Kraków :
Druk. „Głosu Narodu”). – [2], 287, [9] s. : il., tab. ;
19 cm.

Osobne odb.: Przegląd Zdrojowo-Kąpielowy. R. 20.
Tekst pol. i niem.
Bibliogr.
BJ, BN 118375

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Publikacje z zakresu balneo- i klimatologji / Ludo-
mił Korczyński. – Kraków : [s.n.], 1932 (Kraków :
Druk. „Głosu Narodu”). – [2], 165, [9] s. : il., tab.
wykr. ; 20 cm.

Odb.: Przegląd Zdrojowo-Kąpielowy. R. 21.
Bibliogr.
BJ 118376

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Publikacje z zakresu balneo- i klimatologji / Ludo-
mił Korczyński. – Kraków : [s.n.], 1933 (Kraków :
Druk. „Głosu Narodu”). – [2], 139, [10] s. : il., tab. ;
20 cm.

Osobne odb.: Przegląd Zdrojowo-Kąpielowy. R. 22.
Tekst pol. i fr.
Bibliogr.
BN 118377

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Publikacje z zakresu balneo- i klimatologji / Ludo-
mił Korczyński. – Kraków : [s.n.], 1934 (Kraków :
Druk. „Głosu Narodu”). – [2], 118, [9] s. : tab.,
wykr. ; 20 cm.

Osobne odb.: Przegląd Zdrojowo-Kąpielowy. R. 23.
Tekst pol. i niem.
Bibliogr.
BJ, BN 118378

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Publikacje z zakresu balneo- i klimatologji / Ludo-
mił Korczyński. – Kraków : [s.n.], 1935 (Kraków :
Druk. „Głosu Narodu”). – [2], 98, [10] s. : il. ; 21 cm.

Osobne odb.: Przegląd Zdrojowo-Kąpielowy. R. 24.
Bibliogr.
BJ 118379

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Radioczynne wody lecznicze i radioterapja
w uzdrowiskach / L. Korczyński. – Kraków : [s.n.],
1927 (Kraków : Druk. „Głosu Narodu”). – 27 s. :
il. ; 24 cm.

Osobne odb.: Przegląd Zdrojowo-Kąpielowy.
1927 nr 4 i 6.

BJ 118380

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Ropne zapalenie opon mózgowych pochodze-
nia durowego / Ludomił Korczyński. – Kraków :
[s.n.], 1918 (Kraków : Dr[uk.] Uniw.). – 11 s.

S.-Abdr.: Przegląd Lekarski. 1918.
Tyt. równol.: Eitrige Gehirnhautentzündung durch

Tyhuserkrankungen. Nadtyt.: Spostrzeżenia kazuis-
tyczne.

118381

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Rozwojowe szlaki Szczawnicy / L. Korczyński. –
Kraków : [s.n.], 1935 [i.e. 1936] ([Kraków] : Druk.
„Głosu Narodu”). – 8 s. : il., rys. ; 20 cm.

Opis wg okł.
BJ, BN, BUW 118382

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Rozwój i obecne stanowisko organoterapii /
L. Korczyński. – [S.l.] : nakł. autora, 1901 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – 94 s. : wykr. ; 23 cm.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski.
BJ, BN 118383

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Rückfallfieber / Ludomił Korczyński. – Berlin :
[s.n.], 1915. – 15, [1] s.

S.-Abdr.: Medizinische Klinik.
118384

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Spostrzeżenia kliniczne w kilku sporadycznych
przypadkach choroby Heine-Medina o niezwy-
kle korzystnym przebiegu / skreślił L. Korczyń-
ski ; z Oddziału Chorób Wewn. Szpitala Kraj.
w Sarajewie. – Kraków : [s.n.], 1913 ([Kraków] :
Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod zarz.
J. Filipowskiego). – [2], 19 s. : il. ; 22 cm.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1913 nr 44-45.
BJ, BN 118385

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Spostrzeżenia o wartości rozpoznawczej tuber-
kuliny, szczepionej na skórze i wkraplanej do
worka spojówkowego / podał L. Korczyński ;
z Oddziału Chorób Wewnętrznych Szpitala Kra-
jowego w Sarajewie. – Kraków : [s.n.], 1908 (Kra-
ków : Druk. Uniwersytetu Jagiell.). – 18 s., [1] k.
tabl. ; 22 cm.

Osobne odb.: Przegląd Lekarski. 1908 nr 1-2.
BJ 118386
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KORCZYŃSKI, LUDOMIŁ POZ. 118387

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Statistisches über Diphterie / von. L. von Kor-
czynski ; [aus der Internen Abteilung des Lan-
desspitales in Sarajewo]. – [Leipzig : B. Konegen,
1916]. – 12 s.

S.-Abdr.: Der Kinderarzt. Jg. 27 Nr. 1.
M 1

118387

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Swoszowice jako zdrojowisko wód siarczanych. –
[S.l. : s.n., post 1928] ([Kraków] : Druk. „Krakow-
ska” pod zarz. A. Gablankowskiego). – 12 s. : il. ;
23 cm.

Wyd. anon.
Streszcz. niem.
BN, BŚ 118388

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Swoszowice jako zdrojowisko wód siarczanych /
L. Korczyński. – [S.l. : s.n., post 1928] ([Kraków] :
Druk. „Krakowska” pod zarz. A. Gablankow-
skiego). – 12 s. : il. ; 23 cm.

Streszcz. niem.
BN 118389

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Über den Einfluss der Gewürze auf die Ma-
genthätigkeit / von Ludomil R. v. Korczyński ;
aus der inneren Klinik des Hofrathes Prof. Dr.
Eduard Ritter von Korczyński in Krakau. – Berlin ;
Wien : Urban und Schwarzenberg, 1901 (Wien :
G. Gistel). – 5 s. ; 23 cm.

Sep.-Abdr.: Wiener Medizinische Presse. 1901 Nr. 2.
BJ 118390

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Ueber die wichtigsten neuen Untersuchungsme-
thoden zur Prüfung der Pankreasfunktion / Lu-
domir Korczyński. – Wien : [s.n.], 1910. – 21, [3] s.

S.-Abdr.: Wiener Klinische Wochenschrift.
118391

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Unter dem Symptomenbilde von Bauchparaty-
phus verlaufende, nicht paratyphöse Erkrankun-
gen / Ludomił Korczyński. – Wien : [s.n., 1917]. –
16 s.

S.-Abdr.: Klinisch-Therapeutische Wochenschrift.
118392

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Die vegetative Konstitution und deren Bildner /
von L. R. v. Korczyński. – Jena : G. Fischer, 1931. –
S. [1], 426-452 ; 24 cm.

Abdr.: Internationaler Ärztlicher Fortbildungskursus
mit Besonderer Berücksichtigung der Balneologie und
Balneotherapie 1930 / verl. von G. Fischer. - Jena, 1931.

Tyt. nagł.
BN 118393

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
1. W przededniu ankiety balneologicznej ; 2.
Balneologia ongi a dziś ; 3. Kilka uwag o wo-
dach szczawnickich ; 4. Kilka uwag ogólnych
o urządzeniu Szczawnicy / L. Korczyński. – Kra-
ków : Wydaw. „Przewodnika Kąpielowego”, 1906
([Kraków] : Druk. Związkowa pod zarz. A. Szy-
jewskiego). – [2], 55 s. : tab. ; 19 cm.

Osobne odb.: Przewodnik Kąpielowy. 1906.
BJ, BN 118394

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
W sprawie Szczawnicy / [L. Korczyński]. – [War-
szawa : s.n., 1902] (Warszawa : Karpiński). – 3 s. ;
31 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
1000 egz.
BUW 118395

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Wskazania lecznicze dla wód mineralnych
szczawnickich / L. Korczynski[!]. – [Lwów : s.n.,
1925] (Lwów : Druk. Polska pod zarz. Z. Kiełbu-
siewicza). – 15, [1] s. : tab. ; 20 cm.

[Odb.: Pamiętnik Polskiego Towarzystwa Balneolo-
gicznego. 1925 t. 4].

W nagł. nazwa aut. mylnie, właśc.: Ludomił Korczyń-
ski. Tyt. nagł.

BJ, BN 118396

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Wskazania lecznicze dla wód mineralnych
szczawnickich / L. Korczyński. – [S.l. : s.n., 1925]. –
15 s. : tab. ; 20 cm.

[Odb.: Pamiętnik Polskiego Towarzystwa Balneolo-
gicznego. Kraków 1925 t. 4].

Tyt. nagł.
BN 118397

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Zarys klimatologji lekarskiej. Cz. 1 / L. Korczyń-
ski. – Kraków : Polskie Towarzystwo Balneolo-
giczne, 1933 (Kraków : Druk. „Głosu Narodu”). –
XVI, 320 s., [2] k. tabl. : rys., tab., wykr. ; 25 cm.

1060 egz.
Czysty dochód z rozsprzedaży przeznaczony na

pomnożenie Funduszu Instytutu Balneologicznego
w Krakowie

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118398
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POZ. 118409 KORCZYŃSKI, STANISŁAW

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Zarys klimatologji lekarskiej. Cz. 2 / L. Korczyń-
ski. – Kraków : Polskie Towarzystwo Balneolo-
giczne, 1936 (Kraków : Druk. „Głosu Narodu”). –
XIV, [2], 552 s., [6] k. map : mapy, tab., wykr. ;
23 cm.

Czysty dochód z rozsprzedaży przeznaczony na
pomnożenie Funduszu Instytutu Balneologicznego
w Krakowie

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118399

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Zarys organizacyi zdrojowisk i uzdrowisk kra-
jowych : (referat przesłany c.k. Namiestnictwu
przez Towarzystwo Lekarskie krakowskie, jako
odpowiedź na kwestyonaryusz: „W sprawie
zdrojowisk krajowych”) / Ludomił Korczyński. –
Kraków : Red. „Przewodnika Kąpielowego”, 1904
(Kraków : Druk. Związkowa). – 18 s. ; 19 cm.

Odb.: Przewodnik Kąpielowy. Nr 5.
BJ 118400

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Zastrzeżenia i zalecenia klimatologji przy wybo-
rze uzdrowisk do leczenia schorzeń narządu krą-
żenia / L. Korczyński. – Warszawa : [Koło Wy-
dawnicze Oficerów Korpusu Sanitarnego], 1935
(Warszawa : „J. Cotty”). – 20 s. : tab. ; 25 cm.

Odb.: Lekarz Wojskowy. [1935] t. 25 nr 2.
80 egz.
BN 118401

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Ze spostrzeżeń klinicznych o grypowem zapale-
niu płuc w czasie epidemii grypy w r. 1918/19 / po-
dał L. Korczyński ; z Oddziału Chorób Wewnętrz-
nych Szpitala Kraj. w Sarajewie. – Kraków : [s.n.],
1919 (Kraków : Druk. Uniw. Jagiell.). – 18 s., [3] k.
tabl. ; 23 cm.

Odb.: Przegląd Lekarski. 1919.
BJ 118402

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Ze spostrzeżeń o leczniczem działaniu prze-
tworu arsenowego Ehrlicha / Ludomir Korczyń-
ski. – Kraków : [s.n.], 1910. – 10, [2] s.

Odb.: Przegląd Lekarski.
118403

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Zur Einschätzung der vegetativen Konstitution /
von L. Korczyński. – [Jena : s.n., 1931] ([Naum-
burg a. S. : Lippert]). – S. [1], 348-351, [1] ; 28 cm.

Abdr.: Zeitschrift für Ärztliche Fortbildung. Jg. 28:
1931 Nr. 11.

Tyt. nagł.
118404

KORCZYŃSKI, Ludomił (1867-1936)
Zwei Stoffwechselversuche bei Osteomalacie :
(vorläufige Mitteilung) : Original-Artikel / von
L. v. Korczynski ; aus der Inneren Klinik der
Jagell.-Universität Krakau. – [S.l. : s.n., 1902]
(Göttingen : E. A. Huth). – S. [1], 62-65 : tab. ;
24 cm.

S.-Abdr.: Centralblatt für Stoffwechsel- & Verda-
uungs-Krankheiten. Göttingen Jg. 3: 1902 Nr. 3.

Tyt. nagł.
Poza sprzedażą księgarską.
BJ 118405

KORCZYŃSKI, Ludomir (1896- )
Samojazd : podręcznik popularny / Ludomir Kor-
czyński. – Kraków : Krakowska Spółka Wydaw-
nicza, 1921 (Kraków : Druk. Literacka pod zarz.
L. K. Górskiego). – 81, [2] s. : rys. ; 15 cm.

3100 egz.
Gr 80
BJ, BN 118406

KORCZYŃSKI, Marcin (1859-1906)
Bogdan" Zalěsk̀ıj : k" stolětnej godovščině
roždeǹıja pol’skago poèta / Martin" Korčinsk̀ıj. –
Žitomı̀r" : [s.n.], 1902 ([Žitomir"] : Volynskaja Gu-
bernskaja Tip.). – 27 s. ; 17 cm.

Ott.: Volyn’. 1902 nr. 59.
Alf. ros.
Bibliogr.
500 egz.
BN, BUW 118407

KORCZYŃSKI, Marcin (1859-1906)
Sigizmund" Krasinsk̀ıj : k" 90-lětnej godovščině
roždeǹıja pol’skago poèta / Martin" Korčinsk̀ıj. –
Žitomı̀r" : Red. gazety „Volyn’”, 1901 ([Žitomir"] :
Parovaja Russkaja Tipo-Litogr. Z. Ja. Vol’fman"). –
21 s. ; 21 cm.

Alf. ros.
600 egz.
BN, BŚ 118408

KORCZYŃSKI, Stanisław
Alkoholizm a zagadnienie robotnicze / Stanisław
Korczyński. – Poznań : Katolicki Związek Absty-
nentów, 1929 (Poznań : „Ostoja”). – 11 s. ; 23 cm.

4000 egz.
BJ, BN, BUP 118409
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KORCZYŃSKI, TADEUSZ SAS POZ. 118410

KORCZYŃSKI, Tadeusz Sas
Zagadnienie cukrownictwa w Polsce z punktu
widzenia interesów rolnictwa : w zarysie /
Tadeusz Sas Korczyński. – [S.l. : s.n.], 1931. – 51 s. :
tab. ; 20 cm.

BN 118410

KORDA, B. (pseud.) zob. Adamowicz, Bogusław
(nazwa)

KORDASZ, Aleksander
Wojsko, jako czynnik odrodzenia narodu / Alek-
sander Kordasz. – Łódź : Referat Kult.-Oświatowy
D. O. Gen. Łódź, 1920 (Łódź : Druk. Państ.). –
23 s. ; 17 cm.

2000 egz.
BJ 118411

KORDEL, Michał (1892-1936)
Liturgja, liturgiści a rubryki / Michał Kordel. –
Lwów : [s.n.], 1929 ([Lwów] : Tow. „Bibljoteka Re-
ligijna im. X. Arcybiskupa Bilczewskiego). – 14 s. ;
20 cm.

Przedr. z: Gazeta Kościelna.
BJ, BN, KMT 118412

KORDEL, Michał (1892-1936)
Liturgja mozarabska (hiszpańsko-wizygocka)
w dziele „De ecclesiasticis officiis” św. Izydora
ze Sewilli : studjum historyczno-liturgiczne / Mi-
chał Kordel. – Kraków : „Mysterium Christi”, 1935
(Kraków : Druk. Polska F. Zemanek). – 191 s. ;
24 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 118413

KORDEL, Michał (1892-1936): Mszał niedzielny
i świąteczny zob. Mszał niedzielny i świąteczny

KORDEL, Michał (1892-1936): Na dzień bierzmo-
wania zob. Na dzień bierzmowania

KORDEL, Michał (1892-1936)
Od kolebki aż do grobu : z okazji wydania no-
wego Rytuału Rzymskiego dla Polski uwag histo-
ryczno-liturgicznych kilka / M. Kordel. – Lwów :
[s.n.], 1928 [i.e. 1929] (Lwów : Tow. „Bibljoteka
Religijna”). – 78 s. ; 21 cm.

Przedr. z: Gazeta Kościelna.
BJ, BN, BUP, KMT 118414

KORDEL, Michał (1892-1936)
Ś.p. ks. dr Jan Korzonkiewicz / Michał Kordel. –
Włocławek : [s.n.], 1933 (Włocławek : Druk. Die-
cezjalna). – 10 s. ; 24 cm.

Odb.: Ateneum Kapłańskie. [R. 19: 1933] t. 31.
BJ, BN, BUP, BUW 118415

KORDEL, Michał (1892-1936)
Ś.p. ks. Jan Trzopiński * 1855 † 1931 prałat J. Ś.
i proboszcz w Kochawinie : (wspomnienie po-
śmiertne) / Michał Kordel. – Lwów : nakł. autora,
1931 (Lwów : Tow. „Bibljoteka Religijna”). – 8 s. ;
20 cm.

Przedr. z: Gazeta Kościelna. [R. 38: 1931 nr 6-7].
500 egz.
BN 118416

Kordialina : nowy preparat odżywczy, zastę-
pujący tuczenie. – S. P[eters]b[urg : s.n.], 1908
(S. P[eters]b[urg] : Benke). – 16 s. ; 16 cm.

5000 egz.
118417

KORDOLENS (pseud.) zob. Fuk, Leon (nazwa)

KORDOWERO, Mojżesz (1522-1570)
Sēp̄er Tômer Deb

¯
ôrā(h) : we-hû⊃ ma⊃ămār yāqār

[...] / mē-hā-rab
¯

[...] Moše(h) Qôrdôwêrô [...]. –
We-⊂atā(h) hôsap̄t̂ı be-sôp̄ô qûnt.

erēs [...] Qine⊂at
¯hā-⊃ĕmet

¯
[...]. – Wı̂lnā⊃ : Y. P̄ûnq, [5]671 1911. –

32 s. ; 19 cm.
Alf. hebr.

118418

KORDOWERO, Mojżesz (1522-1570)
Sēp̄er Tômer Deb

¯
ôrā(h) : we-hû⊃ ma⊃ămār yāqār

[...] / mē-hā-rab
¯

[...] Moše(h) Qôrdôwêrô [...]. –
We-⊂atā(h) hôsap̄t̂ı be-sôp̄ô qûnt.

erēs [...] Qine⊂at
¯hā-⊃ĕmet

¯
[...]. – Wı̂lnā⊃ : Y. P̄ûnq, [5]674 1914

(Vil’na : Rozenkranc" i Šriftzecer"). – 32 s. ; 19 cm.
Na s. 2 tyt. równol.: Tomer" Debora, t.e. Finik" De-

bory / soč. M. Kordovira.
Alf. hebr.
1000 egz.
Kop. 10

118419

KORDOWERO, Mojżesz (1522-1570)
Sēp̄er Tômer Deb

¯
ôrā(h) : we-hû⊃ ma⊃ămār yāqār

[...] / mē-hā-rab
¯

Moše(h) Qôrdôb
¯
êrô [...]. –

We⊂atā(h) hōsap̄t̂ı be-sôp̄ô qûnt.
erēs [...] Qine⊂at

¯hā-⊃ĕmet
¯

[...]. – Wā⊃ršā⊃ = Warszawa : I. Breis-
blat, [1930] (Warszawa : Sikora i Mylner). – 32 s. ;
22 cm.

Tł. tyt.: Księga Palma Debory.
Alf. hebr.

118420

KORDOWERO, Mojżesz (1522-1570)
Sēp̄er Tômer Deb

¯
ôrā(h) [...] / Moše(h) Qôrdôwê-

rô. – Nid
¯
pas kā-⊂ēt

¯
mē-h. ād

¯
āš. – Wilno : [s.n., 5]687

[1927] (Wilno : Krins i Kowalski). – 63 s. ; 14 cm.
Alf. hebr.

118421
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POZ. 118432 KORDUBA, MIRON

KORDUBA, Miron (1876-1947): Akti do chmel’nič-
čini zob. Akti do chmel’niččini (opis główny
ukaże się w tomie uzupełnień Bibliografii)

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Die Anfänge des ukrainischen Kosakentums /
von Miron Korduba. – [S.l. : s.n., 1912] (Berlin :
G. Reimer). – S. [1], 368-381 ; 23 cm.

Sep.-Abdr.: Zeitschrift für Osteuropäische Geschichte.
[Berlin] 1912 Bd. 2 H. 3.

Tyt. nagł.
M.in. dotyczy Polski.
Rec.: Istorija Ukrajiny-Rusy. Bd. 7, Kozaćki časy do r.

1625 / Mychajlo Hruševśkyj. - Kiev ; Lemberg, 1909 [i.e.
Ìstor̀ıja Ukräıni-Rusi. T. 7, Kozac’k̀ı časi - do r. 1625 /
Michajlo Gruševs’kij. - Kïıv ; L’v̀ıv, 1909].

Rec.: Dokumenty po rik 1631 / zibrav i vydav Ivan
Krypjakevyč. - Lemberg, 1908. - (Materialy do isto-
riji ukrajinśkoji kozaččyny / vydani pid zahalnoju red.
M. Hruševśkoho ; Bd. 1) [i.e. Dokumenti po r̀ık 1631 /
z̀ıbrav ı̀ vidav Ìvan Kripjakevič. - L’v̀ıv, 1908. - (Mater̀ıali
do ı̀stor̀ı̈ı ukräıns’köı kozaččini / vidaǹı p̀ıd zagal’noju
red. Michajla Gruševs’kogo ; t. 1)].

BN 118422

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Czałyj Sawa, także Czałeńkiem[!] zwany († 1742),
watażka z okresu hajdamaczczyzny[!] / [M. Kor-
duba]. – [S.l. : s.n., 1938?]. – 2 s.

[Odb.: Polski słownik biograficzny. T. 4, (Chwalczew-
ski Jerzy - Dąbrowski Ignacy). - Kraków, 1938].

Nazwa aut. pod tekstem.
118423

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Czetwertyński-Światopełk Stefan - Sylwester,
(† 1727), prawosławny biskup białoruski /
[M. Korduba]. – [S.l. : s.n., 1938?]. – 2 s.

[Odb.: Polski słownik biograficzny. T. 4, (Chwalczew-
ski Jerzy - Dąbrowski Ignacy). - Kraków, 1938].

Nazwa aut. pod tekstem.
118424

KORDUBA, Miron (1876-1947)
De ležav starovinnij gorod Chmel̀ıv / Miron Kor-
duba. – [S.l. : s.n., 1928?]. – S. [1], 154-155 ; 25 cm.

[Odb.: Juv̀ılejnij zb̀ırnik na pošanu akademika Mi-
chajla Serg̀ıjeviča Gruševs’kogo z nagodi š̀ıst’desjatöı
r̀ıčnic̀ı žittja ta sorokovich rokovin naukovöı d̀ıjal’nosti.
T. 1. - Kïıv, 1928].

Tyt. nagł.
M.in. dotyczy Polski.
Alf. ukr.
BN 118425

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Geograf̀ıčnij atljas / Miron Korduba. – Kolomija :
Ja. Orenštajn, 1919?]. – [4], 24 s. : mapy ; 31x50 cm.

Alf. ukr.
118426

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Geograf̀ıčnij atljas / Miron Korduba. – 2-e pere-
rob. ı̀ dopovnene vid. – Kolomija : Ja. Orenštajn,
post 1919?]. – 24 mapy ; 29 cm.

Alf. ukr.
118427

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Jak zapisuvati topograf̀ıčǹı nazvi : kvest̀ıonar /
M. Korduba. – L’v̀ıv : Archeograf̀ıčna Komı̀s̀ıja
NTŠ, [1931]. – 4 s.

Alf. ukr.
118428

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Jeremias Wiśniowiecki im Lichte der neuen For-
schung / von Miron Korduba. – Königsberg, Pr. ;
Berlin : Ost-Europa-Verl., 1934. – S. 221-238 ;
23 cm.

S.-Dr.: Zeitschrift für Osteuropäische Geschichte.
N. F. Bd. 4 [og. t.] Bd. 8 H. 2.

Tyt. nagł.
Rec.: Jeremi Wiśniowiecki (1612-1651) / Władysław

Tomkiewicz. - Warschau [i.e. Warszawa], 1933. - (Roz-
prawy Historyczne Towarzystwa Naukowego War-
szawskiego / pod red. M. Handelsmana ; Bd. 12 [i.e.
t. 12]).

BN, BUW 118429

KORDUBA, Miron (1876-1947)
La littérature historique soviétique-ukrainienne :
compte rendu 1917-1931 / Miron Korduba. – Var-
sovie : Bulletin d’Information des Sciences His-
toriques en Europe Orientale, 1938 (Warszawa :
Druk. Gospodarcza). – 277 s. ; 24 cm.

[Odb.: Bulletin d’Information des Sciences Histori-
ques en Europe Orientale. T. 7 fasc. 3-4, t. 8].

Opis wg okł.
BJ, BN, BUP, BUW 118430

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Metodol’og̀ıa ı̀stor̀ı̈ı : vikladi - r. 1921 / M. Kor-
duba. – L’v̀ıv : [s.n.], 1922. – 47 s.

Powiel.
Alf. ukr.

118431

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Michajlo Maksimovič ı̀ perš̀ı dosl̀ıdi nad ukräıns’-
kimi geograf̀ıčnimi nazvami / M. Korduba. –
[L’v̀ıv : s.n., 1928]. – 8 s.

535



KORDUBA, MIRON POZ. 118432

V̀ıdb.: Zap[iski] Nauk[ovogo] T[ovarist]va im. Šev-
čenka. T. 149: [1928].

Alf. ukr.
118432

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Mı̀ž Zamostjem ta Zborovom : (stor̀ınka znosin
Semigorodu z Ukräınoju ı̀ Pol’̌sčeju) / napisav Mi-
ron Korduba. – [S.l. : s.n., 1922?]. – S. [1], 40-56 ;
24 cm.

[Odb.: Zapiski Naukovogo Tovaristva ı̀meni Ševčen-
ka. L’v̀ıv 1922 t. 133].

Tyt. nagł.
Alf. ukr.
BN 118433

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Moldavs’ko-pol’s’ka granicja na Pokutju do
smerti Stefana Velikogo / M. Korduba. – [L’v̀ıv :
s.n., 1906] ([L’v̀ıv : Druk. Naukovogo Tovaristva
ı̀m Ševčenka]). – 27 s., 1 mapa.

[Odb.: Naukovij zb̀ırnik pris’vjačenij profesorovi
Michajlovi Gruševs’komu učenikami j prichil’nikami
z nagodi jogo desjatil̈ıtn’öı naukovöı prac̈ı v Galičin̈ı
(1894-1904). - L’v̀ıv, 1906].

Alf. ukr.
118434

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Najnowsze teorje o początkach Rusi / M. Kor-
duba. – Warszawa : [s.n., 1933?]. – S. 58-74.

[Odb.]: Przegląd Historyczny. [Ser. 2. 1932-1933] t. 10
[og. zb. t. 30] z. 1.

118435

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Necéssité et organisation de la collection des
noms géographiques / Miron Korduba. – [War-
szawa : s.n., 1927] ([Warszawa] : W. Łazarski). –
[2] s. ; 24 cm.

Conférence des Historiens des États de l’Europe
Orientale et du Monde Slave, Varsovie, le 27-29 juin
1927. Sous-Commission pour l’Examen des Motions
Présentées.

[Odb.: Conférence des Historiens des États de
l’Europe Orientale et du Monde Slave, Varsovie, le 26-29
juin 1927. Pt. 1, Travaux de préparation résumés des
communications. - Varsovie, 1927].

1000 egz.
118436

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Die Ostgermanischen Handelswege durch die
Ukraine um die Mitte des ersten Jahrtausends
vor Chr. Geb. = (Wschodnio-germańskie drogi

handlowe przez Ukrainę około połowy I. tysiąc-
lecia przed nar. Chr.) / Miron Korduba. – War-
szawa : Towarzystwo Naukowe Warszawskie,
1933. – S. [1], 180-191 : mapa ; 25 cm.

Nadb.: Światowit. 1932/33 t. 15.
Tyt. nagł.
Gr 75
BUW 118437

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Potreba orgaǹızac̀ı̈ı zbirannja geograf̀ıčnich
nazv / M. Korduba. – [L’v̀ıv : s.n., 1927]. –
S. 101-108.

[Odb.]: Referaty [i.e. Conférence des Historiens des
États de l’Europe Orientale et du Monde Slave, Varso-
vie, le 26-29 juin 1927. Pt. 2, Compte-rendu et commu-
nications. - Varsovie, 1928].

Alf. ukr.
118438

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Pričinki do urjadničöı službi Kul̀ı̌sa : (v̀ıd gu-
berns’kogo sekretarja do nadvornogo radnika) /
podav Miron Korduba. – [S.l. : s.n., 1930]. – 51 s. ;
24 cm.

[Odb.: Zapiski Naukovogo Tovaristva ı̀meni Ševčen-
ka. L’v̀ıv 1930 t. 100 č. 2].

Tyt. nagł.
M.in. dotyczy Polski.
Alf. ukr.
BN 118439

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Proba avstrijs’kogo poserednictva mı̀ž Chmel’-
nic’kim ı̀ Pol’̌sčeju / napisav Miron Korduba. –
[S.l. : s.n., 1908]. – 28 s. ; 26 cm.

[Odb.]: Zapiski Nauk[ovogo] Tov[aristva] ı̀m[eni]
Ševčenka. [L’v̀ıv R. 17: 1908] t. 84 [kn. 4].

Tyt. nagł.
Alf. ukr.
BN 118440

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Prost̀ır ı̀ naselennja Ukräıni / Miron Korduba. –
L’v̀ıv : Ukr. Knig. ı̀ Antikvarnja, 1921. – 19 s.

Alf. ukr.
118441

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Rozwój i obecny stan badań nad latopisami sta-
roruskiemi / [Miron Korduba]. – [S.l. : s.n., 1936]. –
S. [1], 161-203 ; 24 cm.

[Odb.: Balticoslavica. Wilno 1936 t. 2].
Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BUW 118442
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KORDUBA, Miron (1876-1947)
Rozwój imperjalizmu rosyjskiego = Evolution
of Russian imperialism / Miron Korduba. – War-
szawa : kwart. „Wschód”, 1935 ([Warszawa] : J. Ty-
mieniecka ABC). – 25, [3] s. ; 21 cm + Mapa roz-
woju imperjalizmu rosyjskiego.

Tekst pol. i ang.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 118443

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Ščo kažut’ nam nazvi osel’ / Miron Korduba. –
L’v̀ıv : „Naša Bat’k̀ıvščina”, 1938 (L’v̀ıv : Druk.
Naukovogo Tovaristva ı̀m. T. Ševčenka). – 22 s. ;
24 cm. – (Krajeznavča B̀ıbl̀ıoteka ; vip. 2)

Alf. ukr.
Zł 1.50
BN, BUW 118444

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Star̀ı j nov̀ı deržavi / Miron Korduba. – [L’v̀ıv :
„Prosv̀ıta”, 1921]. – S. 79-86.

[Vı̀db.: Ìljustrovanij Narodǹıj Kaljendar T-va „Pros-
v̀ıta” na zvičajnij r̀ık 1922].

Alf. ukr.
118445

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Ukazy Jugenheimskie / Miron Korduba. – War-
szawa : staraniem Uniwersytetu Warszawskiego,
1931 (Warszawa : E. i K. Koziańscy). – 88 s. ; 24 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa celem uczczenia 350-cio-
letniej rocznicy założenia Uniwersytetu Stefana Bato-
rego w Wilnie. - [Warszawa, 1931].

Opis wg okł.
Zł 3
BN, BUW 118446

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Der Ukraine Niedergang und Aufschwung / von
Miron Korduba. – Königsberg Pr. ; Berlin : Ost-
-Europa-Verl., 1932. – 3 wol. (s. 36-60 ; 193-230 ;
358-385) ; 23 cm.

S.-Dr.: Zeitschrift für Osteuropäische Geschichte.
N. F. [1932] Bd. 2 [og. t.] Bd. 6 H. 1-3.

Tyt. nagł.
M.in. dotyczy Polski.
Rec.: Istorija Ukrajiny-Rusy. Bd. 8 T. 1, 1626-1638 /

M. Hruševśkyj. - 2. Aufl. - Kyjiv ; L’viv, 1922 [i.e.
Ìstor̀ıja Ukräıni-Rusi. T. 8 č. 1, Roki 1626-1638 / Michajlo
Gruševs’kij. - Vid. 2. - Kïıv ; L’v̀ıv, 1922].

Rec.: Istorija Ukrajiny-Rusy. T. 8 č. 2, Počatky
Chmel’nyččyny 1638-1648 / M. Hruševśkyj. - 2.
Aufl. - Kyjiv ; Wien, 1922 [i.e. Ìstor̀ı̈ı Ukräıni-Rusi.

T. 8 č. 2, Počatki Chmel’niččini (1638-1648) / Michajlo
Gruševs’kij. - Vid. 2. - Kïıv ; V̀ıden’, 1922].

Rec.: Istorija Ukrajiny-Rusy. T. 8 č. 3, Chmel’nyččyna
v rozcviti 1648-1650 / M. Hruševśkyj. - 2. Aufl. - Ky-
jiv ; Wien, 1922 [i.e. Ìstor̀ı̈ı Ukräıni-Rusi. T. 8 č. 3,
Chmel’niččina v rozcv̀ıti (1648-1650) / Michajlo Grušev-
s’kij. - 2 vid., povtorene. - Kïıv ; Vı̀den’, 1922].

Rec.: Istorija Ukrajiny-Rusy. Bd. 9 T. 1, 1650-1653 /
M. Hruševśkyj. - Kyjiv[!], 1928 [i.e. Ìstor̀ıja Ukräıni-Rusi.
T. 9, Perša polovina (chmel’niččini roki 1650-1653) / Mi-
chajlo Gruševs’kij. - Chark̀ıv, 1928].

Rec.: Istorija Ukrajiny-Rusy. Bd. 9 T. 2, 1654-1657 /
M. Hruševśkyj. - Kyjiv, 1931 [i.e. Ìstor̀ıja Ukräıni-Rusi.
T. 9 č. 2, Chmel’niččini roki 1654-1657 / Michajlo
Gruševs’kij. - Kïıv, 1931].

Zł 2
BN, BUW 118447

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Venec’ke posol’stvo do Chmel’nic’kogo (1650 r.) /
napisav Miron Korduba. – [S.l. : s.n., 1907]. – 39 s. ;
27 cm.

[Odb.: Zapiski Naukovogo Tovaristva ı̀meni Ševčen-
ka. L’v̀ıv R. 16: 1907 t. 78 kn. 4].

Tyt. nagł.
Tekst ukr., wł. i łac. alf. ukr.
BN 118448

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Zach̀ıdne pograniče Galic’köı deržavi mı̀ž Karpa-
tami ta dol̀ı̌snim Sjanom / Miron Korduba. – L’v̀ıv :
Naukove Tovaristvo ı̀m. Ševčenka, 1925 ([L’v̀ıv] :
Druk. Naukovogo Tovaristva im. Ševčenka). –
87 s., 1 mapa luzem ; 24 cm.

Vı̀db.: Juvilejnij zb̀ırnik Naukovogo Tovaristva
ı̀meni Ševčenka u L’vov̀ı v pjat’desjatil̀ıttja osno-
vannja 1873-1923 [i.e. Zapiski Naukovogo Tovari-
stva ı̀meni Ševčenka. 1925 t. 138/140. - (Juvilejnij
zb̀ırnik Naukovogo Tovaristva ı̀meni Ševčenka u L’vov̀ı
v pjat’desjatil̀ıttja osnovannja 1873-1923)].

Opis wg okł.
Alf. ukr.
BN 118449

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Zemlja sv̀ıdkom minulogo : ġeoġraf̀ıčǹı nazvi jak
ı̀storične žerelo / Miron Korduba. – L’v̀ıv : Ar-
cheoġr. Komı̀s̀ıja Nauk. Tov. ı̀m. Ševčenka, 1924
([L’v̀ıv] : Druk. Nauk. Tov. ı̀m. Ševčenka). – 14 s. ;
22 cm.

Vı̀db.: Stara Ukräına. R. 1: [1924] č. 7-8.
Alf. ukr.
BN 118450
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KORDUBA, Miron (1876-1947)
Zur Frage über die moldauisch-polnische Grenze
in den Jahren 1433-1490 / von Miron Korduba. –
[S.l. : s.n., 1910?]. – 8 s. ; 25 cm.

[Odb.: XIII. Jahresbericht des k. k. Zweiten Staats-
gymnasiums in Czernowitz : veröffentlicht am Schlusse
des Schuljahres 1909/1910 / von Kornel Kozak. Czerno-
witz 1910].

Tyt. nagł.
BN 118451

KORDUBA, Miron (1876-1947)
Zvjazki V. Antonoviča z Galičinoju / Miron Kor-
duba. – [S.l. : s.n., 1928]. – S. [1], 34-78, [3] k. tabl. ;
26 cm.

[Odb.]: Ukräına. [Kïıv. 1928] kn. 5.
Tyt. nagł.
Alf. ukr.
BN, BUW 118452

KORDUBA, Stefan
Pro chl’orof̀ıl’ / napisav Stefan Korduba. – [L’v̀ıv :
s.n., 1912] ([L’v̀ıv : Druk. Naukovogo Tovaristva
ı̀m. Ševčenka]). – 14 s.

[Odb.: Zb̀ırnik Matematično-Prirodopisno-L̀ıkars’köı
Sekc̀ı̈ı Naukovogo Tovaristva ı̀meni Ševčenka. 1912
t. 15].

Alf. ukr.
Bibliogr.

118453

KORDYAN (pseud.) zob. Wędrychowski, Boles-
ław (nazwa)

KORDYASZ, Tadeusz (1906-1956)
Prawdziwe nieprawdy / Tadeusz Kordyasz. –
Warszawa : skł. gł. Gebethner i Wolff, 1933 [i.e.
1932] (Warszawa : Druk. Archidiecezjalna). –
93 s. ; 20 cm.

1000 egz.
Zł 2
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118454

KORDYASZ, Tadeusz (1906-1956)
Wodzowi odchodzącemu : rytmy bohaterskie /
Tadeusz Kordyasz. – Warszawa : [s.n.], 1935 (War-
szawa : W. Piekarniak). – 14 s. ; 25 cm.

Poezja.
BN, BUP, BUW 118455

KORDYLEWSKI, Kazimierz (1903-1981)
Naukowa ekspedycja niwelacyjna Narodowego
Instytutu Astronomicznego w lecie 1924 / napisał
Kazimierz Kordylewski. – Kraków : Red. Rocz-
nika Obserwatorjum Krakowskiego, 1925 ([Kra-
ków] : Druk. Związkowa pod zarz. J. Dziubanow-
skiego). – 3 s. ; 23 cm.

Odb.: Rocznik Astronomiczny Obserwatorjum Kra-
kowskiego. 1925 t. 4.

Opis wg okł.
100 egz.
BJ, BUW 118456

KORDYLEWSKI, Kazimierz (1903-1981)
Die polnische Sonnenfinsternis-Expedition nach
Schwedisch-Lappland zur totalen Finsternis,
1927 Juni 29 = Polska wyprawa do Laponji
Szwedzkiej dla obserwacji całkowitego zaćmie-
nia słońca z 29-go czerwca 1927 roku / K. Kordy-
lewski ; mit Vorw. von T. Banachiewicz. – Kraków :
[s.n.] ; Warszawa : skł. gł. Kasa im. Mianowskiego,
Instytut Popierania Nauki, 1932 (Kraków : Druk.
Związkowa pod zarz. J. Dziubanowskiego). – [4],
67, [1] s., [9] k. tabl. : il., pl., tab., wykr. ; 24 cm. –
(Prace Astronomiczno-Geodezyjne / wydawane
przez T. Banachiewicza ; nr 2)

Praca niniejsza przedstawiona była na posiedzeniu
Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego Polskiej Aka-
demji Umiejętności w dniu 17 marca 1932 r.

Odb.: Acta Astronomica. Ser. B. T. 1.
Tyt. okł.: Expedition zur Sonnenfinsternis 1927 nach

Lappland = Wyprawa na zaćmienie słońca 1927 r. do
Laponji.

Tekst niem., pol. i fr.
Wydane z zasiłku Ministerstwa Wyznań Religijnych

i Oświecenia Publicznego
Zł 8
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118457

KORDYS, Roman (1886-1934)
Narty i ich użycie / napisał Roman Kordys. –
Lwów : Karpackie Tow. Narciarzy, 1908 (Lwów :
Druk. Udziałowa). – 40 s. : rys., tab. ; 16 cm. –
(Wydawnictwa Karpackiego Towarzystwa Nar-
ciarzy ; t. 1)

Zawiera również: Statut Karpackiego Towarzystwa
Narciarzy we Lwowie.

Bibliogr.
Hal. 50
BJ, BN 118458

KORDYS, Roman (1886-1934)
Przez siedm gór i siedm dolin - na nartach :
ze wspomień narciarza / Roman Kordys. – Kra-
ków : Polskie Towarzystwo Tatrzańskie, 1929
(Kraków : Tłocznia Geograficzna „Orbis”). – 33 s.,
[1] k. tabl., 1 mapa : il., mapa ; 25 cm.

Odb.: Wierchy. R. 7.
50 egz.
BJ, BN, BUP 118459

KORDYS, Roman (1886-1934)
Taternictwo wczoraj, dziś i jutro / Roman Kor-
dys. – Kraków : [s.n.], 1929 (Kraków : W. L. An-
czyc). – 12 s. ; 25 cm.
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Osobne odb.: Taternik. R. 13 z. 3.
Bibliogr.
50 egz.
BJ, BN, BUP 118460

KORDYS, Roman (1886-1934)
Zarys rozwoju narciarstwa polskiego / Roman
Kordys. – Warszawa : [s.n.], 1910 (Warszawa :
Druk. Naukowa). – 16 s. ; 23 cm.

Osobne odb.: Ruch.
Opis wg okł.
BUW 118461

KORDZIKOWSKA, Helena
Rozita kosę niech rozplecie / Helena Kordzikow-
ska. – Wilno : [s.n.], 1912 (Wilno : J. Zawadzki). –
163, [1] s. ; 19 cm.

Nowele.
Kop. 60
BJ, BN 118462

KORDZIKOWSKI, Józef (1856-1919): Przekłady
zob. Przekłady

KORDZIKOWSKI, Józef (1856-1919)
W Inflantach i pod Smoleńskiem w 1609 r. : (list
Radwana do J. K. Chodkiewicza) / Józef Kordzi-
kowski. – [S.l. : s.n., 1914] (Wilno : J. Zawadzki). –
13 s. ; 24 cm.

[Odb.: Rocznik Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Wil-
nie 1911-1914. Wilno 1914 t. 5].

Tyt. nagł.
25 egz.
BN 118463

Koreans’k̀ı kazki : (zb̀ırka) / pereklav Michajlo
Lotoc’kij ; obrazki ı̀ okladinku skomponuvav Mi-
kola Butovič. – L’v̀ıv : „Sv̀ıt Ditini”, 1930 (Žovkva :
Druk. OO. Vasil̀ıjan). – 36 s. : rys. . ; 17 cm. –
(Dı̀toča B̀ıbl̀ıoteka ; kn. 105)

Alf. ukr.
500 egz.
BN 118464

KORECKI, Eugeniusz (1894-?)
Dziecię Starego Miasta J. I. Kraszewskiego /
oprac. Eugenjusz Korecki. – Warszawa : „Pomoc
Szkolna” H. Wajner, [1931] ([Warszawa] : „Gra-
fja”). – 37, [1] s. ; 17 cm. – (Charakterystyki Lite-
rackie ; nr 82)

3000 egz.
Gr 50
BN, BUP 118465

KORECKI, Eugeniusz (1894-?)
Juljusz Słowacki / oprac. Eugenjusz Korecki. –
Warszawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1929]
(Warszawa : Grafia). – 204 s. ; 17 cm. – (Życie
i Twórczość Pisarzy Polskich ; nr 3)

Ukazywało się poszytami.
3000 egz.
BN, BUW 118466

KORECKI, Eugeniusz (1894-?)
Król zamczyska Seweryna Goszczyńskiego /
oprac. Eugenjusz Korecki. – Warszawa : „Pomoc
Szkolna” H. Wajner, [1930] (Warszawa : „Gra-
fia”). – 39 s. ; 17 cm. – (Charakterystyki Literackie ;
nr 74)

3000 egz.
BN, BUP 118467

KORECKI, Eugeniusz (1894-?)
Ludzie bezdomni St. Żeromskiego / oprac. Eu-
genjusz Korecki. – Warszawa : „Pomoc Szkolna”
H. Wajner, [1933] (Warszawa : „Grafia”). – 35,
[1] s. ; 17 cm. – (Charakterystyki Literackie ; nr 18)

1500 egz.
BN 118468

KORECKI, Eugeniusz (1894-?)
Ludzie bezdomni St. Żeromskiego / oprac. Eu-
genjusz Korecki. – Warszawa : „Pomoc Szkolna”
H. Wajner, [1937] (Warszawa : „Grafia”). – 35,
[1] s. ; 17 cm. – (Charakterystyki Literackie ; nr 18)

BJ 118469

KORECKI, Eugeniusz (1894-?)
Meir Ezofowicz Elizy Orzeszkowej / oprac. Eu-
genjusz Korecki. – Warszawa : „Pomoc Szkolna”
H. Wajner, [1932] (Warszawa : „Grafja”). – 48 s. ;
17 cm. – (Charakterystyki Literackie ; nr 85)

1000 egz.
Gr 70
BJ, BN, BUW 118470

KORECKI, Eugeniusz (1894-?)
Mikołaj Rej / oprac. Eugenjusz Korecki. – War-
szawa : „Pomoc Szkolna” H. Wajner, [1928] (War-
szawa : Grafia). – 40 s. ; 17 cm. – (Życie i Twórczość
Pisarzy Polskich ; nr 3)

3000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 118471

KORECKI, Eugeniusz (1894-?)
Morituri J. I. Kraszewskiego / oprac. Eugenjusz
Korecki. – Warszawa : „Pomoc Szkolna” H. Waj-
ner, [1931] (Warszawa : „Grafja”). – 44, [1] s. ;
17 cm. – (Charakterystyki Literackie ; nr 83)
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300 egz.
Gr 70
BN, BUP 118472

KORECKI, Eugeniusz (1894-?)
Nad Niemnem Elizy Orzeszkowej / oprac. Eug.
Korecki. – Warszawa : „Pomoc Szkolna” H. Waj-
ner, [1928] (Warszawa : G. Piment). – 21, [1] s. ;
17 cm. – (Charakterystyki Literackie ; nr 23)

3000 egz.
BJ, BN, BUP 118473

KORECKI, Eugeniusz (1894-?)
Nad Niemnem Elizy Orzeszkowej / oprac. Eug.
Korecki. – [Warszawa] : „Pomoc Szkolna” H. Waj-
ner, [1930] (Warszawa : P. Brzeziński). – 21, [1] s. ;
17 cm. – (Charakterystyki Literackie ; nr 23)

BN 118474

KORECKI, Eugeniusz (1894-?)
Przedwiośnie Stefana Żeromskiego na tle jego
działalności publicystycznej / oprac. Eugenjusz
Korecki. – Warszawa : „Pomoc Szkolna” H. Waj-
ner, [1930] (Warszawa : Grafia). – 112 s. ; 17 cm. –
(Charakterystyki Literackie ; nr 76)

Zł 1.50
BJ, BN, BUP, KMT 118475

KORECKI, Eugeniusz (1894-?)
Skąpiec Moljera / oprac. Eugenjusz Korecki. –
Warszawa : Pomoce Szkolne H. Wajner, [1935]
(Warszawa : „Grafia”). – 22 s. ; 17 cm. – (Cha-
rakterystyki Literackie ; nr 86)

2000 egz.
BN, BUP, BUW 118476

KORECKI, Eugeniusz (1894-?)
Sprawa Dołęgi Józefa Weyssenhoffa / oprac. Eu-
genjusz Korecki. – Warszawa : „Pomoc Szkolna”
H. Wajner, [1936] (Warszawa : „Feniks”). – 28 s. ;
17 cm. – (Charakterystyki Literackie ; nr 86)

BN, BUP 118477

KORECKI, Eugeniusz (1894-?)
Wierna rzeka Stefana Żeromskiego / oprac. Eu-
genjusz Korecki. – Warszawa : „Pomoc Szkolna”
H. Wajner, [1931] ([Warszawa] : „Grafja”). – 96 s. ;
18 cm. – (Charakterystyki Literackie ; nr 80)

3000 egz.
Zł 1.50
BJ, BN, BUP 118478

KORECKI, Eugeniusz (1894-?)
Zamek Kaniowski Seweryna Goszczyńskiego /
oprac. Eugenjusz Korecki. – Warszawa : „Pomoc

Szkolna” H. Wajner, [1930] (Warszawa : G. Pi-
ment). – 42, [1] s. ; 17 cm. – (Charakterystyki Lite-
rackie ; nr 72)

BN 118479

KORECKI, Eugeniusz (1894-?)
Ze studjów nad źródłami „Zwierciadła” Reja / na-
pisał Eugenjusz Korecki. – Kraków : [s.n.] ; War-
szawa : skł. gł. Kasa im. J. Mianowskiego, 1928
(Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 73, [1] s. ; 23 cm. –
(Prace Historyczno-Literackie ; nr 30)

Wydawane z zasiłku Ministerstwa W. R. i O. P.
1050 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118480

KORECKI, Eugeniusz (1894-?)
Zwięzły podręcznik historji filozofji / oprac. Eu-
genjusz Korecki. – Warszawa : „Pomoc Szkolna”
H. Wajner, [1930] (Warszawa : „Grafia”). – 228 s. ;
18 cm. – (Bibljoteka Pedagogiczna i Filozoficzna ;
nr 4)

3000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118481

KORECKI, Julian (pseud.) zob. Mickun-Miciński,
Ludwik (nazwa)

KORECKI, Zygmunt
Ostatnia stawka / Zygmunt Korecki. – [Łódź] :
„Republika”, 1938 (Łódź : [„Republika”]). – 19,
[1] s. : il. ; 31 cm. – (Co Tydzień Powieść ; nr 257)

Opis wg okł.
Gr 10
BN 118482

KOREK, Valéria (1906-2008)
Mitteleuropa-Bibliographie. T. 1, Agrarfrage, Han-
delspolitik und Zusammenschlussbestrebungen
in Mitteleuropa : eine Übersicht des Schrifttums
der Jahre 1919 bis 1934 / von V. Korek und Johann
Stark. – Berlin : C. Heymann ; Wien : Oesterrei-
chischer Wirtschaftsverl. Kommanditges. Payer,
1935 (Wien : A. K. Perschak). – XV, [1], 265 s.,
XVI s. luzem ; 23 cm. – (Mitteleuropäische Wirt-
schaftsfragen : Schriftenreihe zur Förderung der
mitteleuropäischen Annäherung ; N. F. Bd. 2)

S. 250-265: Polen.
RM 7.50
BJ 118483

KORELLI, Jan
Lektura szkolna a nowe programy : teorje Woj-
ciechowskiego, Wójcickiego, Poletura i in. : (prak-
tyczne wskazówki metodyczne) / Jan Korelli. –
Warszawa : [s.n., 1936] (Warszawa : „Podbój”). –
28 s. ; 23 cm. – (Bibljoteka Pedagogiczna ; nr 1)

BJ, BN 118484
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KORENEC’, Denis (1875-1946)
Dr. Teof̀ıl’ Kormoš : načerk jogo žittja ı̀ prac̀ı /
D[enis] Korenec’. – Peremǐsl’ : „Vı̀ra” : „Narodnij
Dı̀m”, 1935 (Peremǐsl’ : Druk. Posp̀ı̌sna). – 32 s. :
il. ; 17 cm.

Pełna nazwa aut. w nagł.
Alf. ukr.
Ves’ doch̀ıd v̀ıd prodaž̀ı priznačeno na d̀ıtoču zacho-

ronku T. O. D. v Peremǐsl̀ı
BN 118485

KORENEC’, Denis (1875-1946)
Povstannje Martina Puškarja / D. Korenec’. –
[L’v̀ıv : s.n., 1906] ([L’v̀ıv : Druk. Nauk. T-va ı̀m.
Ševčenka)]. – 31 s.

Vı̀db.: Naukovij zb̀ırnik prisvjačenij profesorovi
Michajlovi Gruševs’komu učenikami i prichil’nikami
z nagodi jogo desjatil̈ıt’nöı naukovöı prac̈ı v Galičin̈ı
(1894-1904). - L’v̀ıv, 1906.

Alf. ukr.
118486

KORENEC’, Oleksander
Otče naš v čitannjach / O. Korenec’. – Žovkva :
[s.n.], 1908. – 104, [3] s.

Alf. ukr.
Kop. 45

118487

KORENFELD, Mikołaj (1856-1931)
Ghettowcy / Mikołaj Korenfeld. – Warszawa :
[s.n.], 1916 ([Warszawa] : S. Orgelbranda Syno-
wie). – 19 s. ; 19 cm.

BN, BŚ, BUW 118488

KORENFELD, Mikołaj (1856-1931)
Hygiena pracy sądowej : referat wygłoszony
w Kole Prawników / Mikołaj Korenfeld. – [S.l. :
[s.n., 1922] ([Warszawa] : B. Grabowski). – 8 s. ;
17 cm.

BUW 118489

KORENFELD, Mikołaj (1856-1931)
„Nie zabijaj” (w Komisji Kodyfikacyjnej) / Mikołaj
Korenfeld. – [S.l. : s.n., 1927] (Warszawa : B. Gra-
bowski). – [2], 11 s. ; 22 cm.

Podtyt. : referat złożony na posiedzeniu Komisji To-
warzystwa Ustawodawstwa Kryminalnego. Opis wg
okł.

1000 egz.
BJ, BUP, BUW 118490

KORENFELD, Mikołaj (1856-1931)
Nieletni przed sądem. – [Warszawa : s.n.], 1916
(Warszawa : W. Łazarski). – 8 s. ; 19 cm.

Referat odczytany na ogólnem zebraniu sędziów po-
koju stoł. m. Warszawy d. 25 lipca 1916 r. przez Mikołaja
Korenfelda.

Tyt. nagł.: Prawo obowiązujące o odpowiedzialności
karnej nieletnich w sądach pokoju. Opis wg okł.

BUW, KMT 118491

KORENFELD, Mikołaj (1856-1931)
Pierwszy zjazd prawników polskich w Wilnie /
przez Mikołaja Korenfelda. – Warszawa : [s.n.],
1924 ([Warszawa] : „Spółka Wydawnicza Po-
wszechna”). – 24 s. ; 18 cm.

Odb.: Gazeta Sądowa [Warszawska].
500 egz.
BJ, BUP, BUW 118492

KORENIEC, Julian
Krytyczne rozważania na temat metody wpół-
czesnych badań konjunktury / Juljan Koreniec ;
Polska Akademja Umiejętności. Komitet Wydaw-
nictw Ekonomicznych. – Kraków : Polska Aka-
demja Umiejętności, 1931 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – IV, 130 s. ; 26 cm.

Bibliogr.
Zasiłkiem Funduszu Naukowego Zrzeszenia Pra-

cowników Banku Polskiego
Zł 9
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118493

KORENMAN, Lazar’ Osipovič (nazwa) zob. Kar-
men, Lazar’ Osipovič (pseud.)

KOŘENSKÝ, Josef (1847-1938)
Obce ludy, obce kraje : ciekawe opisy podróżni-
ków / Józef Korzeński ; podług oryg. czes. oprac.
Antoszka. – Warszawa : M. Arct, 1902 (Warszawa :
M. Arct). – [4], 269, [1], II s. : rys. ; 20 cm.

Na s. tyt. pseud. tł., nazwa: Antonina Smǐsková.
Rb. 1 (opr.)
BN, BUW 118494

KOŘENSKÝ, Josef (1847-1938)
Obce ludy, obce kraje : ciekawe opisy podróżni-
ków / Józef Korzeński ; podług oryg. czes. oprac.
Antoszka. – Wyd. 2. – Warszawa : M. Arct ; Kra-
ków : S. A. Krzyżanowski, 1909 [i.e. 1908] (War-
szawa : M. Arct). – 285, [1], II s. : rys. ; 19 cm.

Na s. tyt. pseud. tł., nazwa: Antonina Smǐsková.
Rb. 1 (karton)
BN 118495

Korespondencja Adama Asnyka oraz materiały
do życiorysu i twórczości poety / wyd. Antoni
J. Mikulski. – Lwów : Towarzystwo Szkoły Ludo-
wej, 1938 ([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego im.
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Ossolińskich pod zarz. A. Wierzbickiego). – 225 s.,
[1] k. tabl. ; 24 cm.

Osobne odb.: Pamiętnik Literacki. R. 33: 1936, R. 34:
1937.

BJ, BN, BŚ, BUP 118496

Korespondencya dotycząca pomocy dla tery-
toryów sprzymierzeńców w okupacyi nieprzy-
jacielskiej : przedłożona obu Izbom Parlamentu
z rozkazu Jego Królewskiej Mości we wrześniu
1916 r. – Londyn : Harrison, 1916. – 68 s. : tab. ;
18 cm.

BJ, BN, BUP 118497

Korespondencja Metternicha w sprawie Uni-
wersytetu Krakowskiego 1820-1829 / wyd. i wstę-
pem poprzedziła Wanda Bobkowska ; Polska
Akademja Umiejętności. – Kraków : Polska Aka-
demja Umiejętności, 1935 ([Kraków] : Druk. Uni-
wersytetu Jagiellońskiego pod zarz. J. Filipow-
skiego). – LXXXI, [3], 165 s. ; 26 cm. – (Archiwum
Komisji do Dziejów Oświaty i Szkolnictwa w Pol-
sce ; nr 3)

Tekst pol. i fr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118498

Korespondencya między biskupami maryawic-
kimi a rzymsko-katolickimi w sprawie pojedna-
nia. – Płock : [s.n.], 1930 ([Płock] : J. Rżysko). – [2],
150 s. ; 15 cm.

1000 egz.
BN, BUP, BUW 118499

Korespondencja między Komitetem Central-
nym KPRP a Egzekutywą Międzynarodówki Ko-
munistycznej CK Rosyjskiej KP. – [Moskwa : s.n.,
1924]. – 22 s. ; 30 cm.

Tyt. nagł.: Notatki i dokumenty.
Powiel.
BŚ 118500

Korespondencja międzyszkolna w kraju i za-
granicą prowadzona przez Koła Młodzieży Pol-
skiego Czerwonego Krzyża. – Warszawa : „Mło-
dzież P. C. K.”, 1924 (Warszawa : Druk. Instytut
Głuchoniemych i Ociemniałych). – 11, [1] s. : il.,
mapa ; 26 cm.

BJ, BUW 118501

Korespondencja pomiędzy Kurją Biskupią wi-
leńską a Uniwersytetem Stefana Batorego. –
Wilno : [s.n.], 1921 ([Wilno] : L. Chomiński). –
14 s. ; 22 cm.

Odb.: Gazeta Krajowa. Nr 268.
BN 118502

KORESPONDENCYA poufna rządu angielskie-
go dotycząca powstania polskiego 1863 r. zob.
Confidential correspondence of the British Go-
vernment respecting the insurrection in Poland:
1863 (opis główny ukaże się w tomie uzupeł-
nień Bibliografii; unieważnia się odsyłacze w BP
1901-1939 t. 4 s. 558, t. 7 s. 437)

Korespondencja służbowa : (wzory doniesień,
protokołów, sprawozdań i innych pism urzędo-
wych) dla użytku funkcjonarjuszy Policji Pań-
stwowej wszystkich stopni i innych władz bez-
pieczeństwa / oprac. pod red. Bronisława Łukom-
skiego. – Wyd. 2 popr. i znacznie rozsz. – Lwów :
M. Bodek, 1925 (Tarnów : H. L. Lehrhaupt). – 130,
[6] s. ; 15 cm.

Gr 85
BJ, BN 118503

Korespondencja służbowa dla użytku funkcjo-
narjuszy Policji Państwowej / pod red. Bronisława
Łukomskiego. – Lwów : Bodek, 1924. – ? s.

118504

KORESPONDENCYA 1815-1823 zob. Czubek,
Jan: Toż

Korespondencje : wiadomości bieżące. – Poz-
nań : [s.n.], 1933 ([Poznań] : Druk. Uniwersytetu
Poznańskiego pod zarz. J. Winiewicza). – 12 s. ;
24 cm.

Nadb.: Wydawnictwo Okręgowego Komitetu Och-
rony Przyrody na Wielkopolskę i Pomorze w Poznaniu.
Z. 4. - [Poznań], 1933.

30 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 118505

KORESPONDENCYJNE WYŻSZE KURSY
NAUCZYCIELSKIE ZWIĄZKU NAUCZYCIEL-
STWA POLSKIEGO
Statut Korespondencyjnych Wyższych Kursów
Nauczycielskich (W. K. N.) Z. N. P. – Warszawa :
[s.n.], 1936 (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 7 s. ;
25 cm.

BN, BUW 118506

KORESPONDENCYJNE WYŻSZE KURSY
NAUCZYCIELSKIE ZWIĄZKU NAUCZYCIEL-
STWA POLSKIEGO
Zmiany w Statucie Korespondencyjnych Wyż-
szych Kursów Nauczycielskich Z. N. P. obowią-
zujące z dniem 1 marca 1937 r. – [Warszawa : s.n.,
1937] ([Warszawa] : „Nasza Druk.”). – 3, [1] s. ;
25 cm.

BUW 118507
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Korespondencyjny Kurs Teatralny dla kierowni-
ków i reżyserów teatrów ludowych, zorganizo-
wany przez Związek Teatrów Ludowych, War-
szawa, ul. Tamka 1. – Warszawa : Związek Te-
atrów Ludowych, 1929-30 [i.e. 1930] (Warszawa :
Druk. „Stołeczna”, G. Kryzel). – [4], 284 s. : il.,
nuty, rys. ; 24 cm.

Ukazywało się poszytami.
Druk. na prawach rękopisu.
BJ, BN, BUP, BUW 118508

Korespondencyjny kurs zawodowy 1937/38 :
władze państwowe i samorządowe, z którymi
największą styczność mają robotnicy / Centralny
Związek Rob. Przem. Bud., Drzewn., Ceram.
i Pokr. Zawodów w Polsce. Okręg Kraków. – Kra-
ków : J. Sawicki, [1938] ([Kraków : s.n.]). – 7, [1] s. ;
25 cm.

Tyt. nagł.
BN 118509

KOREW, L.
Di nohnte alt-naj-welt : socjal-ekonomǐser ro-
man / L. Korew. – Warše : „Altnajwelt”, 1922
(Warsz[awa] : „Di Welt”). – [4] s., 236, [1] s. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Najprawdopodobniejszy staro-nowy świat :
powieść społeczno-ekonomiczna.

Jid.
BJ, BN 118510

KOREWA-BOROWICZ, Wilhelm (1882-1951)
Analityczne badanie drgań wałów opartych na
trzech łożyskach / W. Borowicz. – Warszawa :
[s.n.], 1936 (Warszawa : „Druk. Polska” w dzierż.
Spółki Wydawniczej Czasopism). – 20, [1] s. : tab.,
wykr. ; 21 cm.

Odb.: Przegląd Mechaniczny. 1936 nr 2.
Streszcz. niem.
600 egz.
BJ, BN, BUW 118511

KOREWA-BOROWICZ, Wilhelm (1882-1951)
Drgania śmigła / W. Korewa-Borowicz. – [War-
szawa : s.n., 1939] (Warszawa : „Druk. Polska”
w dzierż. Spółki Wydawniczej Czasopism). – 9,
[1] s. : rys., wykr. ; 29 cm.

Odb.: Przegląd Mechaniczny. 1939 t. 5 nr 4.
Tyt. nagł.
Bibliogr.
55 egz.
BN 118512

KOREWA-BOROWICZ, Wilhelm (1882-1951)
Konstrukcja a teorja w budowie maszyn / W. Bo-
rowicz. – [S.l. : s.n., 1929] ([Warszawa : „Druk.
Polska”]). – [3] s. ; 30 cm.

[Odb.: Przegląd Techniczny. Warszawa 1929 nr 19].
Tyt. nagł.
375 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 118513

KOREWA-BOROWICZ, Wilhelm (1882-1951)
Łożyska maszyn wirujących : zestawienie roz-
woju odnośnych prac badawczych oraz wy-
ników według stanu 1935 / W. Korewa-Boro-
wicz ; Komitet Wydawniczy Podręczników Aka-
demickich przy Ministerstwie Wyznań Religij-
nych i Oświecenia Publicznego. – [Warszawa] :
Komitet Wydawniczy Podręczników Akademic-
kich, 1938 (Warszawa : Druk. Kasy im. Mianow-
skiego). – [8], 88 s. : rys., tab., wykr. ; 26 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118514

KOREWA-BOROWICZ, Wilhelm (1882-1951)
Rozwój silników parowych i jego odbicie na ła-
mach „Przeglądu Technicznego” / W. Borowicz. –
[Warszawa : s.n., 1935] (Warszawa : „Druk. Pol-
ska”). – 7, [1] s. ; 31 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1934 nr 26.
Tyt. nagł.
50 egz.
BJ, BN 118515

KOREWA-BOROWICZ, Wilhelm (1882-1951)
Rysunki z maszynoznawstwa / W. Borowicz. –
Lwów : Wydział Chemiczny Politechniki Lwow-
skiej, 1930 (Lwów : Druk. Zakł. Narodowego
im. Ossolińskich pod zarz. A. Wierzbickiego). –
[18] k. : il., rys. ; 23 cm.

400 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 118516

KOREWA-BOROWICZ, Wilhelm (1882-1951)
Sprawa budowy turbin parowych w Polsce /
W. Korewa-Borowicz. – [Warszawa : s.n., 1937]
(Warszawa : „Druk. Polska” w dzierż. Spółki Wy-
dawniczej Czasopism). – 5, [1] s. : tab., wykr. ;
30 cm.

Referat wygłoszony na odczytowo-dyskusyjnym po-
siedzeniu SIMP w Warszawie 10.XI.36.

Odb.: Przegląd Mechaniczny. 1937 nr 10.
Tyt. nagł.
60 egz.
BJ, BN 118517
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KOREWA-BOROWICZ, Wilhelm (1882-1951)
Teoria drgań giętnych wałów wirujących / W. Ko-
rewa-Borowicz ; Komitet Wydawniczy Podręcz-
ników Akademickich przy Ministerstwie Wyz-
nań Religijnych i Oświecenia Publicznego. –
[Warszawa] : Komitet Wydawniczy Podręczni-
ków Akademickich, 1938 (Warszawa : Druk. Kasy
im. Mianowskiego). – [6], 129 s. : rys., tab., wykr. ;
25 cm.

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118518

KOREWA-BOROWICZ, Wilhelm (1882-1951)
Uwagi o ruchu turbin parowych / W. Korewa-
-Borowicz. – Warszawa : [s.n.], 1938 (Warszawa :
„Druk. Polska” w dzierż. Spółki Wydawniczej
Czasopism). – 25, [1] s. : il., rys., tab., wykr. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Mechaniczny. [1937] t. 3 nr 15-16, 22
i 24, [1938] t. 4 nr 6-8.

BN 118519

KOREWO, Marian (1892-1977)
Podręcznik strzelania dla artylerji polowej / Mar-
jan Korewo i Stanisław Markus. – Warszawa :
Główna Księg. Wojskowa, 1920 (Warszawa :
„Książka”). – 52, [2] s. : rys., tab. ; 20 cm.

Polecone do użytku służbowego przez Wiceministra
Spraw Wojskowych dnia 29 września 1920, za No 2340-
-Dep. I W. K.

10000 egz.
BJ, BN, BUW 118520

KOREY-KRZECZOWSKI, Jerzy (1921-2007)
Siedemnasta wiosna : wiersze wybrane / Jerzy
Krzeczowski ; [(Grupa Świętokrzyska „Gołobo-
rze”)]. – Kielce : „Młodzi Idą”, 1938 (Kielce :
„S. Święcki”). – 18 s. ; 22 cm.

BN 118521

KOREYWO, B.
Analiza robocizny : roboty stolarskie / B. Ko-
reywo. – Warszawa : skł. gł. „Saturn”, 1922. – 12 s. :
tab. ; 21 cm.

Opis wg okł.
BJ, BUW 118522

KOREYWO, Bolesław (1880-1934): Bard polski
zob. Bard polski (opis główny ukaże się w tomie
uzupełnień Bibliografii)

KOREYWO, Bolesław (1880-1934)
Bez bielma : powieść / Bolesław Koreywo. – Ki-
jów ; Warszawa : skł. gł. L. Idzikowski, 1913 (Ki-
jów : Druk. Polska). – [4], 332 s. ; 18 cm.

Rb. 1.60
BJ, BN 118523

KOREYWO, Bolesław (1880-1934)
Bez bielma : powieść / Bolesław Koreywo. –
Wyd. 2. – Poznań : F. Gutowski, 1922 (Poznań :
L. Kapela). – [4], 260 s. ; 19 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP 118524

KOREYWO, Bolesław (1880-1934)
Czarne na białem : powieść współczesna / Boles-
ław Koreywo. – Warszawa : skł. gł. Dom Książki
Polskiej, 1931 (Piotrków Tryb. : wyd. i druk.
A. Pański). – [2], 95 s. : il. ; 25 cm.

BJ, BN, BUW 118525

KOREYWO, Bolesław (1880-1934)
Dwie moralności a walka z nierządem / Bolesław
Koreywo. – Poznań : Spółka Pedagogiczna, 1925
(Poznań : Druk. Mieszczańska). – 31, [1] s. ; 24 cm.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118526

KOREYWO, Bolesław (1880-1934)
Groch o ścianę : (humoreski) / Bolesław Ko-
reywo (Korbet) ; kartę tyt. wyk. Iza Wicherkiewi-
czówna. – Poznań : J. Goździejewski, 1923 (Poz-
nań : J. Goździejewski). – 48 s. ; 22 cm.

Na s. tyt. nazwa i pseud. aut., nazwa: Bolesław Ko-
reywo.

BJ, BN, BUW 118527

KOREYWO, Bolesław (1880-1934)
Memento... / Bolesław Koreywo. – Kraków : [s.n.],
1906 (Kraków : W. L. Anczyc). – [4], 101 s. ; 24 cm.

Opowiadania.
Kor. 4.50
BJ 118528

KOREYWO, Bolesław (1880-1934)
Takie coś : (humoreski) / Bolesław Koreywo (Kor-
bet). – Poznań : skł. gł. Księg. F. Gutowski, dr. 1922
(Poznań : „Poznańskie Zakł. Graf.”). – 47, [1] s. ;
17 cm.

Na s. tyt. nazwa i pseud. aut., nazwa: Bolesław Ko-
reywo.

Mk 200
BN, BUP, BUW 118529

KOREYWO, Bolesław (1880-1934)
Te i tamte : powieść / Bolesław Koreywo. – Ki-
jów : L. Idzikowski, 1915 (Kijów : Druk. Polska). –
254 s. ; 19 cm.

1500 egz.
118530

KOREYWO, Bolesław (1880-1934)
Te i tamte : powieść / Bolesław Koreywo. –
Wyd. 2. – Poznań : F. Gutowski, 1922 (Poznań :
L. Kapela). – [2], 171 s. ; 19 cm.

BJ, BN, BUW 118531
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KOREYWO, Bolesław (1880-1934)
Uśmiechy rewolucji : wrażenia z niewoli bolsze-
wickiej / Bolesław Koreywo (Korbet). – Poznań :
S. Martynowski, 1920 (Poznań : L. Kapela). – 101,
[2] s. : il. ; 21 cm.

Na s. tyt. nazwa i pseud. aut., nazwa: Bolesław Ko-
reywo.

3000 egz.
BN, BUP 118532

KOREYWO, Bolesław (1880-1934)
Za kulisami blichtru : powieść / Bolesław Ko-
reywo. – Poznań : Z. Pawłowski, 1927. – 174 s. ;
19 cm.

BN, BUP 118533

KOREYWO, Bolesław (1880-1934)
Za kulisami blichtru : powieść współczesna / Bo-
lesław Koreywo. – Warszawa : Dom Książki Pol-
skiej ; Poznań : Spółka Pedagogiczna, 1927 ([Poz-
nań] : Druk. Robotników Chrześc.). – 174 s. ;
20 cm.

3000 egz.
Zł 3.60
BJ, BŚ, BUP 118534

KOREYWO, Bolesław (1880-1934)
Zezowate sumienie : powieść współczesna / Bo-
lesław Koreywo. – Poznań : I. Zamecznik dawniej
M. Arct, 1929 (Poznań : Druk. Robotn. Chrześc.). –
195 s. ; 21 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 118535

KOREYWO, Bolesław (1880-1934)
Życie na bakier. T. 1-2 / Bolesław Koreywo. – Poz-
nań : [s.n.], 1932 ([Poznań] : Druk. Dziennika Poz-
nańskiego). – 2 wol. (112 s. ; s. [4], 113-227, [1]) ;
19 cm. – (Bibljoteka „Dziennika Poznańskiego” ;
1932 nr 10-11)

Dod. do: Dziennik Poznański. 1932 nr 10-11.
BJ, BN, BUP, BUW 118536

KOREYWO, Bolesław (1880-1934)
Życie na bakier : powieść współczesna / Bolesław
Koreywo. – Poznań : Spółka Pedagogiczna ; War-
szawa : Dom Książki Polskiej, [1927] (Poznań :
Druk. Handlowa). – 244, [2] s. ; 18 cm.

3000 egz.
BN, BUP, BUW 118537

KORF, Nikolaj Andreevič (1866-1924)
K" podgotovkě pěchoty : praktičeskoe po-
sob̀ıe dlja rotnych", batal’onnych" komandirov"
i načal’nikov" nebol’̌sich" otrjadov" / N. Korf". –

Izd. 2. – Suvalki : [s.n.], 1914 (Suvalki : Tip. Gu-
bernsk. Pravl.). – [2], VI, 112 s., 1 k. tabl. : wykr. ;
19 cm.

Opis wg okł.
Alf. ros.
2300 egz.
Kop. 35

118538

KORFANTY, Wilhelm (1902- )
Die wirtschaftlichen Verhältnisse der westober-
schlesischen Eisenindustrie / vorgelegt von Wil-
helm Korfanty. – [S.l. : s.n.], 1928 [i.e. 1933] (Rei-
chenbach <Eulengebirge> : H. Hold). – [4], 86,
[1] s. ; 22 cm.

M.in. dotyczy Polski.
Dysertacja.
Bibliogr.
BN, BŚ, BUW 118539

KORFANTY, Wojciech (1873-1939)
An die eingeborene deutsche Bevölkerung der
oberschlesischen Städte! / Wojciech Korfanty. –
[S.l. : s.n., 1921]. – [1] k. ; 32 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN, BUW 118540

KORFANTY, Wojciech (1873-1939)
Aufruf an die Oberschlesier / Wojciech Korfanty. –
3. Ausg. – [S.l.] : nakł. autora, 1927 (Katowice :
Śląskie Zakł. Graf. i Wyd. „Polonia”). – 40 s. : il. ;
23 cm.

Spezialausgabe für deutschsprechende Polen.
Wyd. w jęz. pol. zob. poz. 118558.
20000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118541

KORFANTY, Wojciech (1873-1939)
Aufsehenerregende Entlarvung der alldeutschen
Lügenkampagne in Oberschlesien / [Wojciech
Korfanty]. – [Bytom : s.n., 1920]. – [16] s. ; 23 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BUW 118542

KORFANTY, Wojciech (1873-1939)
Baczność! Chleb drożeje!. – Berlin : nakł. i dr.
„Dziennik Berliński”, 1901. – 13 s. ; 21 cm. – (Wy-
dawnictwo Przyjaciół Ludu Polskiego ; z. 2)

Wyd. anon.
Fen. 5
BJ, BŚ 118543

KORFANTY, Wojciech (1873-1939)
Do Głównodowodzącego Górnośląskich Drużyn
Powstańczych p. Nowiny-Doliwy w. m. p. / Woj-
ciech Korfanty. – [S.l. : s.n., 1921]. – [1] s. ; 30 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN 118544
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KORFANTY, WOJCIECH POZ. 118545

KORFANTY, Wojciech (1873-1939)
Dobrodziejstwa pruskie w oświetleniu historycz-
nem : mowa posła Wojciecha Korfantego wypo-
wiedziana w sejmie pruskim dnia 23 kwietnia
1913 r. (w odpowiedzi na mowę posła v. Kardorffa
w obszernem streszczeniu). – Poznań : Wydział
Kulturalny Straży, 1913 ([Poznań] : Druk. Dzien-
nika Poznańskiego). – 24 s. ; 19 cm. – (Wydawnic-
two „Straży” ; nr 14) (Czytanki ; z. 7)

BJ, BN, BŚ, BUP 118545

KORFANTY, Wojciech (1873-1939)
Ein ernstes Wort an die Oberschlesier in letzter
Stunde! / [Wojciech Korfanty]. – [S.l.] : Śl. Blok Ka-
tolicko-Ludowy, [1928] (Katowice : „Polonia”). –
[2] s. ; 32 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
118546

KORFANTY, Wojciech (1873-1939)
L’espropriazione forzata delle terre polacche in
Prussia : discorso del deputato Adalberto Kor-
fanto. – Città di Castello : Società Tipografica „Le-
onardo da Vinci”, 1912. – [2], 23 s. ; 25 cm.

Estr.: l’Eloquenza. A. 2 fasc. 11-12.
BJ 118547

KORFANTY, Wojciech (1873-1939)
Głos Wojciecha Korfantego do mieszkańców
Wielkich Katowic. – Katowice : Główny Komitet
Wyborczy Katolickiego Bloku Ludowego, [1929]
(Katowice : „Polonia”). – [2] s. ; 36 cm.

Tyt. równol.: Wojciech Korfanty an die Einwohner
der Stadt Gross-Katowice. Tyt. nagł.

Tekst równol. pol. i niem.
60000 egz.
BN 118548

KORFANTY, Wojciech (1873-1939)
Kilka myśli o demokratyzacji przemysłu / W. Kor-
fanty. – [S.l. : s.n., 1929] (Katowice : Śląskie Zakł.
Graf. „Polonja”). – [2] s. ; 47 cm.

Przedr. z: Polonja. [Katowice] 1929.
Tyt. nagł.
Ustęp skonfiskowany usunięto.

118549

KORFANTY, Wojciech (1873-1939)
Kościół a polityka ; Zadania Związku Katolick.
Tow. Polek / nap. Wojciech Korfanty. – Katowice :
Śl. Zakł. Graf. i Wyd. „Polonia”, 1927. – 35 s. ;
19 cm. – (Biblioteczka Katolicko-Społeczna ; nr 1)

1600 egz.
Gr 30
BJ, BN, BŚ 118550

KORFANTY, Wojciech (1873-1939)
Mowa posła Korfantego wygłoszona dnia
19 stycznia 1917 r. podczas generalnej dyskusyi
nad etatem w sejmie pruskim. – [S.l. : s.n., 1917]. –
4 s. ; 35 cm.

Przedr. z: Gazeta Narodowa. [Poznań] 1917 nr 32.
Tyt nagł.
BN 118551

KORFANTY, Wojciech (1873-1939)
Mowa posła Korfantego wygłoszona dnia
19 stycznia 1917 r. w sejmie pruskim i odpo-
wiedź ministra Loebella. – Londyn : Williams,
Lea, 1917. – 23 s.

118552

KORFANTY, Wojciech (1873-1939)
Mowa posła śląskiego Wojciecha Korfantego pre-
zesa Związku, dnia 25 lutego r. b. na posie-
dzeniu Sejmu w Warszawie. – [S.l. : s.n., 1919]
(Warszawa : Druk. Literacka). – 16 s. ; 22 cm. –
(Mowy Sejmowe / Sejmowy Związek Ludowo-
-Narodowy ; nr 2)

Dod. bezpł. do: Wieniec i Pszczółka. Kraków.
Tyt. nagł.
BJ, BN, BUP 118553

KORFANTY, Wojciech (1873-1939)
Mowa posła śląskiego Wojciecha Korfantego, pre-
zesa Związku, dnia 25 lutego r. b. na posiedzeniu
Sejmu w Warszawie. – [Warszawa : s.n., 1919]
(Warszawa : Druk. Literacka). – 16 s. ; 22 cm. –
(Mowy Sejmowe / Sejmowy Związek Ludowo-
-Narodowy ; nr 2)

Tyt. nagł.
Dod. nadzwyczajny do: Zorza. Nr 11.
Fen. 20
BJ, BN, BŚ, BUP 118554

KORFANTY, Wojciech (1873-1939)
Mowa posła Wojciecha Korfantego z Klubu De-
mokracji Chrześcijańskiej w dyskusji nad exposé
prezesa Rady Ministrów Sikorskiego wypowie-
dziana w Sejmie Rzeczypospolitej Polskiej w dn.
23 stycznia 1923 r. – Warszawa : Kronika Ro-
dzinna, [1923] (Warszawa : L. Bogusławski). – 29,
[1] s. ; 16 cm.

BJ, BN, BUP, KMT 118555

KORFANTY, Wojciech (1873-1939)
Oberschlesier! [Inc.: „Das Schicksal Ober-
schlesiens liegt in den Händen seiner Bevöl-
kerung...”] / Wojciech Korfanty. – [S.l. : s.n.,
1921]. – [1] k. ; 24 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN 118556
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POZ. 118567 KORGOWD, LEONARD

KORFANTY, Wojciech (1873-1939)
Obowiązki urzędników / napisał Wojciech Kor-
fanty. – Katowice : Śl. Zakł. Graf. i Wyd. „Polonia”,
1927. – 32 s. ; 20 cm. – (Biblioteczka Katolicko-Spo-
łeczna ; nr 4)

500 egz.
Gr 30
BN 118557

KORFANTY, Wojciech (1873-1939)
Odezwa Wojciecha Korfantego do ludu ślą-
skiego. – [Katowice] : nakł. autora, 1927 (Kato-
wice : Śląskie Zakł. Graf. i Wyd. „Polonia”). – 24 s. :
il. ; 22 cm.

Tyt. okł.: Odezwa do ludu śląskiego.
Wyd. w jęz. niem. zob. poz. 118541.
30000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUW, KMT 118558

KORFANTY, Wojciech (1873-1939)
Odezwa Wojciecha Korfantego do ludu ślą-
skiego. – [Wyd. 2]. – [Katowice] : nakł. autora,
1927 (Katowice : Śląskie Zakł. Graf. i Wyd. „Polo-
nia”). – 24 s. ; 24 cm.

Tyt. okł.: Odezwa do ludu śląskiego.
Wyd. w jęz. niem. zob. poz. 118541.
20000 egz.
BN, BUP 118559

KORFANTY, Wojciech (1873-1939)
Precz z Centrum!. – Berlin : nakł. i dr. „Dziennika
Berlińskiego”, 1901. – 15 s. ; 21 cm. – (Wydawnic-
two Przyjaciół Ludu Polskiego ; z. 1)

Wyd. anon.
BJ, BŚ 118560

KORFANTY, Wojciech (1873-1939)
Rodacy! [Inc.: „Dzień walnej bitwy o szczęście
i wolność naszą, o przyszłość dzieci, wnuków
i wszystkich po nas następujących pokoleń został
nareszcie wyznaczony...”] = Landsleute! [Inc.:
„Der Tag der Entscheidungsschlacht um unser
Glück und unsere Freiheit, um die Zukunft unse-
rer Kinder, Enkel und aller kommenden Ge-
schlechter steht endlich fest...”] / [Wojciech Kor-
fanty]. – [S.l. : s.n., 1921] (Bytom : Druk. „Kato-
lika”). – [1] k. ; 63x96 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Teks. równol. pol. i niem.
BN 118561

KORFANTY, Wojciech (1873-1939)
Rodacy! [Inc.: „Po upadku gabinetu p. Artura Śli-
wińskiego, p. Naczelnik Państwa zrzekł się przy-
sługującego mu ustawowo prawa proponowania

kandydata na premjera...”] / Wojciech Korfanty. –
[S.l. : s.n., 1922] ([Warszawa] : Druk. Literacka). –
[1] s. ; 32 cm.

Odb.: Zorza. [Warszawa].
Nadtyt.: Odezwa Korfantego. Nazwa aut. pod tek-

stem. Tyt. nagł.
BN 118562

KORFANTY, Wojciech (1873-1939)
Rodacy! [Inc.: „Rząd polski odwołał mnie ze sta-
nowiska komisarza plebiscytowego...” / Wojciech
Korfanty]. – [S.l. : s.n., 1921]. – [1] s. ; 31 cm.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
BN, BUW 118563

KORFANTY, Wojciech (1873-1939)
Zadania wyborców katolickich. Zadania Katolic-
kiego Związku Tow. Polek. – Katowice : Śl. Zakł.
Graf. i Wyd. „Polonia”, 1927 [i.e. 1928]. – 32 s. ;
19 cm. – (Biblioteczka Katolicko-Społeczna ; nr 2)

Podtyt. drugiej pracy: przemówienie Elżbiety Kor-
fantowej na Walnym Zjeździe T-tw Polek w Katowi-
cach dnia 5 czerwca 1927 roku. Aut. pierwszej pracy
domniemany. Wyd. anon. Opis wg okł.

Staraniem posła Wojciecha Korfantego
600 egz.
Gr 30
BJ, BN 118564

KORGEL, Herbert
Die Bevölkerungsstruktur Oberschlesiens / Her-
bert Korgel. – Leipzig : S. Hirzel, [1935] (print. in
Germany). – S. [2], 407-414 : mapy, tab., wykr. ;
24 cm.

S.-Dr.: Archiv für Bevölkerungswissenschaft und
Bevölkerungspolitik. [Jg.] 5: 1935 H. 6.

Tyt. nagł.
Bibliogr.
BŚ 118565

KORGOWD, Leonard
O izbach pracy : projekt ustawowego rozwią-
zania zagadnienia samorządu gospodarczego
świata pracy najemnej / Leonard Korgowd ;
z przedm. Wojciecha Szklarza i Józefa Mestwina-
-Musiałka. – Poznań : Unja Związków Zawodo-
wych Pracowników Umysłowych Rady Okręgo-
wej, 1935 (Poznań : Druk. Ogniska). – 40 s. ; 24 cm.

2000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118566

KORGOWD, Leonard
Zagadnienie nadzoru izb pracy nad związkami
zawodowemi / Leonard Korgowd. – Lublin :
[s.n.], 1936 (Lublin : Druk. Państ.). – 19 s. ; 23 cm.

Odb.: Prąd. 1936.
Słowo wstępne / E. A. Krawczyk.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118567
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KORHONEN, ARVI POZ. 118568

KORHONEN, Arvi (1890-1967)
Puolan puolustussota Liivinmaalla vv. 1600-1601 /
kirjoittanut Arvi Korhonen. – Helsinki : [nakł. au-
tora], 1933 (Helsinki : Suomalaisen Kirjallisuuden
Seuran Kirjapainon). – 55 s. ; 23 cm.

Ylip.: Historiallinen Arkisto. [Volyymi] 40.
Tł. tyt.: Polska wojna obronna w Inflantach w 1600-

-1601 r. Opis wg okł.
BJ 118568

KORINEC, I. G.
Julian Marchlevskij (Karskij) : žizn’ i revoljucion-
naja dejatel’nost’ / I. G. Korinec ; s predisl. Klary
Cetkin. – Moskva : CK MOPR [Meždunarodnoe
Obščestvo Pomošči Borcam Revoliucii] SSSR,
1928 (Moskva : „Krasnaja Presnja” 3-ja „Mospoli-
graf”). – 32 s. : il. ; 19 cm.

Alf. ros.
15000 egz.
Kop. 10
BN 118569

KORINEC, I. G.
Juljan Marchlewski (Karski) : życie i działalność
rewolucyjna / J. Koryniec ; z przedm. Klary Zet-
kin ; przekł. z ros. – Moskwa [etc.] : CWL ZSRR,
1930 (Moskva : Knižnaja F-ka Centrizdata Naro-
dov SSSR). – 30, [2] s. : il ; 20 cm.

Tyt. oryg.: Julian Marchlevskij (Karskij) : žin’ i revol-
jucionnaja dejatel’nost’.

4000 egz.
Kop. 10
BN 118570

KORINFSKIJ, Apollon Apollonovič (1868-1937)
Pozdǹıe ogni : stichotvoreǹıja 1908-1911 gg. /
Apollon" Korinfsk̀ıj. – S.-Peterburg" : A. A. Fi-
lippov", 1912 ([S.-Peterburg"] : Tip. Ministerstva
Putej Soobščeǹıja <Tovarǐsčestva I. N. Kušne-
rev">). – 736 s., 2 tabl. ; 24 cm.

S. 576-595: Iz" pol’skich" poètov".
Alf. ros.
BUW 118571

Koristi ı̀ spos̀ıb uživannja štučnöı voščini. –
L’v̀ıv : „Pas̀ıčnic’ka Sp̀ılka”, 1927 [i.e. 1926] (L’v̀ıv :
„Dı̀lo”). – 31, [1] s. ; 16 cm.

Alf. ukr.
2000 egz.

118572

KORITKO, Miron (1877-1952)
„Chl̀ıb žittja” : evcharist̀ıjǹı propov̀ıdi / Miron Ko-
ritko. – [Žovkva : s.n.], 1927 (Žovkva : Druk. OO.
Vasil̀ıjan). – 463, [1] s. ; 23 cm. – (Vidavnictvo Čina
sv. Vasil̀ıja Vel. u Žovkv̀ı ; kn. 150)

Alf. ukr.
3000 egz.
BJ, BN, BUW 118573

KORITKO, Miron (1877-1952)
Pro ščo ne govorit’sja, o č̀ım ne pǐset’sja, a pro
ščo nav̀ıt’ dumati ne chočet’sja / Miron Koritko. –
L’v̀ıv : A. Adamčuk, 1925 (L’v̀ıv : Druk. Stavro-
p̀ıg̀ıjs’kogo Instituta). – 46 s. ; 24 cm.

Alf. ukr.
1000 egz.
BUW 118574

KORK, Jonas (1902-1944)
Trojmland / Jonas Kork. – Lodz = Łódź : nakł.
i druk. „Kultura”, [1932]. – 126, [1] s. ; 23 cm.

Poezje.
Transkr. tyt.: „Trojmłand”. Tł. tyt.: Kraina marzeń.

Aut. pod pseud., nazwa: Jona Korkuczański.
Jid.
1000 egz.
BJ, BN 118575

KORKOZOWICZ, Maria
Dans la Plaine Polonaise : les „Dwory” des con-
fins Nord-Est / Marja Korkozowicz ; [couverture
et vignettes de A. Krasinska]. – [Paris : l’auteur],
1930 [i.e. 1931] (Argentan (Orne) : Langlois). – 30,
[1] s. : il. ; 22 cm.

Tyt. okł.: Les „Dvory” des confins Nord-Est.
118576

KÖRLING, August (1842-1919)
O zmroku = Abendstimmung / A[ug.] Körling ;
słowa pol. P. Maszyńskiego ; [Wydawnictwa Mu-
zyczne Gebethnera i Wolffa w Warszawie]. – [Par-
tytura]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, [ca 1905]
(Warszawa : Lit[ogr.] C. Witanowski : S. Orgel-
brand S-owie). – 3 s. ; 33 cm. – (Lira : zbiór śpie-
wów polskich i obcych kompozytorów na jeden
i dwa głosy z towarzysz. fortepianu i innych in-
strumentów ; [nr] 136)

Podtyt. : piosnka szwedzka. Tyt. nagł.
Tekst pol. i niem.
Znak wydaw.: G 2193 W : kop. 30
BN 118577

KÖRLING, August (1842-1919)
O zmroku = Abendstimmung / A[ug.] Körling ;
słowa pol. P. Maszyńskiego. – [Partytura]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, [non ante 1912- non
post 1921] (Warszawa : J. Cotty). – 3 s. ; 33 cm. –
(Lira : zbiór śpiewów polskich i obcych kompozy-
torów na jeden i dwa głosy z towarzyszyszeniem
fortepianu i innych instrumentów ; [nr] 136)
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POZ. 118588 KÖRMENDI, FERENC

Podtyt. : piosnka szwedzka. Tyt. nagł.
Tekst pol. i niem.
Znak wydaw.: G 2193 W : kop. 30
BN 118578

KORLJAKÌV, Mich.
Faš̀ısts’k̀ıj rozgrom ukräıns’köı kulturi p̀ıd Poľs-
čeju / M. Korljak̀ıv. – Chark̀ıv : „Proletar”, 1931. –
56 s. ; 18 cm.

Alf. ukr.
10000 egz.
Kop. 25

118579

KORMAN, Bruno.
Die Reimtechnik der Estherparaphrase cod.
Hamburg. 144 : Beitrag zur Erschliessung des
altjiddischen Lautsystems / vorgelegt von Bruno
Korman. – [Kolomea : s.n., 1930] (Kolomea : F. Do-
liński). – 64, [2] s. : il., tab. ; 23 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
300 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 118580

KORMAN, H.
Tabele kubiczne na drzewo okrągłe, rznięte i cio-
sane obliczone według miary metrycznej / przez
H. Kormana. – [Łódź etc.] : W. Grajlich [etc.],
[1927] (Bydgoszcz : A. Dittmann). – 222 s. : tab. ;
13x17 cm.

BN 118581

KORMAN, W.
Populere judǐse gešik

¯
te : fun di gor alte cajten biz

h. urbn Bajit
¯

Šejni / W. Korman. – Warše : J. Brej-
zblat = Warszaya[!] : I. Breisblat, [5]692 [1932]
(Warszawa : S. Sikora i I. Mylner). – [48] s. ; 20 cm.

Tł. tyt.: Popularna historia Żydów : od czasów naj-
dawniejszych do zburzenia drugiej świątyni.

Jid.
500 egz.
BN 118582

KORMANOWA, Żanna (1900-1988)
Bracia Polscy 1560-1570 / Żanna Kormanowa. –
Warszawa : Towarzystwo Naukowe Warszaw-
skie, 1929 (Warszawa : W. Łazarski). – 109, [2] s. ;
24 cm. – (Rozprawy Historyczne Towarzystwa
Naukowego Warszawskiego ; t. 7 z. 3)

Nazwa pierw. aut.: Żanna Zelikman.
Bibliogr.
Wydane z zasiłku Wydziału Nauki M. W. R. i O. P.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 118583

KORMANOWA, Żanna (1900-1988)
Materjały do bibljografji druków socjalistycz-
nych na ziemiach polskich w latach 1866-1918 /
Żanna Korman ; Instytut Gospodarstwa Spo-
łecznego = Contribution à la bibliographie des
imprimés socialistes en Pologne parus de 1866
à 1918 / Jeanne Korman ; Institut d’Economie So-
ciale. – Warszawa : [s.n.], 1935 (Warszawa : L. No-
wak). – XVIII, 374, [1] s. ; 24 cm.

Tyt. na s. przedtyt.: Materjały do bibljografji druków
socjalistycznych. Nazwa pierw. aut.: Żanna Zelikman.
Przedm.: Ludwik Krzywicki.

Streszcz. fr.
750 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 118584

KORMANOWA, Żanna (1900-1988)
Odezwy „Proletarjatu” z lat 1882-1885 / Żanna
Korman. – Warszawa : Wydaw. Instytutu Bada-
nia Najnowszej Historji Polski, 1936 (Warszawa :
P. Pyz). – 38 s. ; 24 cm.

Odb.: Niepodległość. [T. 14: 1936].
Nazwa pierw. aut.: Żanna Zelikman.
BJ, BN, BUP 118585

KÖRMENDI, Ferenc (1900-1972)
Bezdroża miłości : powieść / Franciszek Körmendi ;
autoryz. przekł. Kazimierza Bukowskiego. –
Lwów : „Myśl”, [1938] ([Lwów] : Lwow. Druk.
Nowoczesna). – 282 s. ; 18 cm. – (Grzesznicy :
powieść / Franciszek Körmendi ; cz. 1)

Tyt. oryg. całości: B "unösök.
BJ 118586

KÖRMENDI, Ferenc (1900-1972)
Hotel Ameryka : powieść / Franciszek Körmendi ;
autoryz. przekł. Kazimierza Bukowskiego. –
Lwów : „Myśl”, [1938] ([Lwów] : Lwow. Druk.
Nowoczesna). – 255 s. ; 18 cm. – (Grzesznicy :
powieść / Franciszek Körmendi ; cz. 2)

Tyt. oryg. całości: B "unösök.
BJ, BN, BUP 118587

KÖRMENDI, Ferenc (1900-1972)
Idylla : powieść współczesna / Franciszek Kör-
mendi ; [autoryz. przekł. I. Kamienieckiego]. –
Warszawa : S. Cukrowski, 1936 (Warszawa : Pol-
ska Druk. Nakładowa : „Progress”). – 304 s. ;
19 cm. – ([Szczęśliwe pokolenie / Franciszek
Körmendi] ; 1)

Tyt. oryg. cyklu: A boldog emberölt "o.
Tł. pol. jest własnością Stanisława Cukrowskiego.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 118588
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KÖRMENDI, Ferenc (1900-1972)
Koniec i początek : powieść współczesna / Fran-
ciszek Körmendi ; [autoryz. przekł. I. Kamieniec-
kiego]. – Warszawa : S. Cukrowski, 1937 (War-
szawa : Polska Druk. Nakładowa : „Progress”). –
326, [1] s. ; 18 cm. – („Szczęśliwe pokolenie” /
Franciszek Körmendi ; 4)

Tyt. oryg. cyklu: A boldog emberölt "o.
Tł. pol. jest własnością Stanisława Cukrowskiego.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 118589

KÖRMENDI, Ferenc (1900-1972)
Muzyka nad jeziorem / Franciszek Körmendi ;
autoryz. przekł. Kazimierza Bukowskiego. –
[Lwów] : Lwowskie Towarzystwo Wydawnicze,
[1939] (Lwów : Druk. Nakładowa). – 246 s. ; 19 cm.

Zawiera również inne utwory aut.: Ofiara ; Nie-
dzielne popołudnie ; Ojciec i syn ; Portret tchórza ; Serce
Elżuni Bokor ; Koper ; Niespodziewane odwiedziny.

Tyt. oryg.: Tóparti muzsika.
BN 118590

KÖRMENDI, Ferenc (1900-1972)
Przygoda w Budapeszcie / Franciszek Körmendi ;
[autoryz. przekł. z węg. Rezsö Schütza]. – War-
szawa : Gebethner i Wolff, dr. 1934 ([Warszawa] :
„Antiqua” S. Szulc : [na okł.] Galewski i Dau). –
377, [2] s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: A budapesti kaland.
Powieść odznaczona pierwszą nagrodą w międzyna-

rodowym konkursie, zorganizowanym przez wydaw-
nictwa: A. M. Heath, Chapman & Hall i William Mor-
row, (Londyn - New-York)

2700 egz.
BJ, BN, BUW 118591

KÖRMENDI, Ferenc (1900-1972)
715 [siódma piętnaście] via Bodenbach / Franci-
szek Körmendi ; [autoryz. przekł. z węg. Rezsö
Schütza]. – Warszawa : Gebethner i Wolff, dr.
1934 (Warszawa : „Druk. Bankowa” : Galewski
i Dau). – 259 s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Ind. 715 via Bodenbach.
3400 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 118592

KÖRMENDI, Ferenc (1900-1972)
715 [siódma piętnaście] via Bodenbach / Franci-
szek Körmendi ; [autoryz. przekł. z węg. Rezsö
Schütza]. – Wyd. 2. – Warszawa : Gebethner
i Wolff, dr. 1935 ([Warszawa] : „Antiqua” S. Szulc :
Galewski i Dau). – 259 s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Ind. 715 via Bodenbach.
BJ, BN, BUP 118593

KÖRMENDI, Ferenc (1900-1972)
Spotkanie : powieść / Franciszek Körmendi ; au-
toryz. przekł. Kazimierza Bukowskiego. – Lwów :
„Myśl”, [1938] ([Lwów] : Nowa Druk. Lwow-
ska). – 370 s. ; 19 cm.

Tyt. oryg.: Találkozás és búcsú.
BJ, BN, BŚ, BUW 118594

KÖRMENDI, Ferenc (1900-1972)
W cieniu wielkich czasów : powieść współczes-
na / Franciszek Körmendi ; [autoryz. przekł. I. Ka-
mienieckiego]. – Warszawa : S. Cukrowski, 1937
(Warszawa : Polska Druk. Nakładowa : „Pro-
gress”). – 264 s. ; 18 cm. – („Szczęśliwe pokolenie” /
Franciszek Körmendi ; 3)

Tyt. oryg. cyklu: A boldog emberölt "o.
Tł. pol. jest własnością Stanisława Cukrowskiego.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 118595

KÖRMENDI, Ferenc (1900-1972)
Wielkie lato : powieść współczesna / Franci-
szek Körmendi ; [autoryz. przekł. I. Kamieniec-
kiego]. – Warszawa : S. Cukrowski, 1937 (War-
szawa : Polska Druk. Nakładowa : „Progress”). –
368 s. ; 18 cm. – („Szczęśliwe pokolenie” / Franci-
szek Körmendi ; 2)

Tyt. oryg. cyklu: A boldog emberölt "o.
Tł. pol. jest własnością Stanisława Cukrowskiego.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 118596

KÖRMENDI, Ferenc (1900-1972)
Zazdrość : powieść / F. Körmendi ; [przeł. Boles-
ław Jacek Frühling]. – Warszawa : Powszechne
Towarzystwo Wydawnicze, [1939] (Warszawa :
„Druk. Lekarska” : „Progress”). – 335 s. ; 20 cm.

BN, KMT 118597

KORMOŠ, Teof̀ıl (1861-1927)
P̀ıdručnik dlja zarobkovo-gospodarskich stova-
rǐsen’ osnovanich na p̀ıdstav̀ı zakona z d. 9. cv̀ıt-
nja 1873 č. 70 V. z. d. / uloživ Teof̀ıl’ Kormoš. –
Peremǐsl’ : nakl. avtora, 1912 (Peremyšl : Druk.
Fr. Kat. Kap̀ıtuli). – [6], 576, XXXII s. : tabl. ; 23 cm.

Alf. ukr.
118598

KORMOŠ, Teof̀ıl (1861-1927)
Poučennja o kreditach na v̀ıdbudovu ud̀ıljuva-
nich v vojennich zavedennjach kreditovich /
T. Kormoš. – L’v̀ıv : „S̀ıl’s’kij Gospodar”, 1917. –
28 s. – (B-ka „S̀ıl’s’kogo Gospodarja” ; č. 37)

Alf. ukr.
118599
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KORMOS, Tivadar (1881-1946)
Knochenfragmente der in Starunia zusammen
mit dem Wollnashorn gefundenen kleineren Wir-
beltiere = Szczątki drobniejszych kręgowców,
wydobyte z iłów dyluwjalnych Staruni / Theodor
Kormos ; Polska Akademja Umiejętności. – Kra-
ków : Polska Akademja Umiejętności, 1934 ([Kra-
ków] : Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego pod
zarz. J. Filipowskiego). – 4 s. : il. ; 28 cm. – (Staru-
nia ; nr 5)

Opis wg okł.
Streszcz pol.
Z zasiłku Funduszu Kultury Narodowej
1000 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 118600

KORN, Johannes (1862-1927)
Der Buk-Moschiner Os und die Landschaftsfor-
men der West-Posener Hochfläche, nebst Bemer-
kungen über die Bildungsweise der Schildrücken
(Drumlins) und Oser / von Johannes Korn. – Ber-
lin : Königl. Geolog. Landesanstalt, 1913. – S. [1],
182-205 : il. ; 25 cm.

[Aus]: Jahrbuch [der Königlich Preussischen Geolo-
gischen Landesanstalt]. 1913 [T.] 1.

Tyt. nagł.
BUP 118601

KORN, Johannes (1862-1927)
Die Mittel-Posensche Endmoräne und die damit
verbundenen Oser / von Johannes Korn. – Berlin :
Königl. Geologische Landesanstalt, 1912. – S. [1],
479-518 : tab. ; 25 cm + mapa.

S.-Abdr: Jahrbuch der Königl[ich] Preuss[ischen]
Geologischen Landesanstalt. Bd. 33: 1912 T. 1 H. 3.

W dokumencie towarzyszącym druk.: Gotha : J. Per-
thes. Opis wg okł.

M 2
BUP 118602

KORN, Rachel H. (1898-1982)
Dorf / Roh. l H. Korn. – [Wilne] : Wilner Farl. fun
B. Kleckin = Wilno : Wyd. B. Kleckina, 1928 ([War-
szawa] : „Grafja”). – 74, [3] s. ; 22 cm.

Poezje.
Tyt. równol.: Wieś.
Jid.
500 egz.
BJ, BN 118603

KORN, Rachel H. (1898-1982)
Erd : dercejlungen / Roh. l Korn. – Warše : „Lite-
rarǐse-Bleter” = Warszawa : tyg. „Literarisze Ble-
ter”, 1936 [i.e. 1935] (W[arsza]wa : „Grafia”). – 259,
[1] s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: Erd : (powieści) / Rachela H. Korn. Tł.
tyt.: Ziemia.

Jid.
700 egz.

118604

KORN, Rachel H. (1898-1982)
Rojter mon : lider / Roh. l H. Korn. – Warše : Bibl-
jotek fun Jidǐsn P. E. N. -Klub = Warszawa : Bi-
blioteka Żyd. P. E. N. -Klubu, 1937 (W[arsza]wa :
„Espero” : okł. „Progress”). – 75, [3] s. ; 21 cm.

Tyt. równol.: (Czerwone maki) : wiersze / Rachel
H. Korn.

Jid.
118605

KORN, Tadeusz
Konstrukcje akustyczne głośników / Tadeusz
Korn ; Państwowy Instytut Telekomunikacyjny. –
[Warszawa : s.n., 1934] (Warszawa : „Druk. Pol-
ska”). – 12 s. : il., tab., wykr. ; 29 cm.

Odb.: Przegląd Elektrotechniczny. [R. 16]: 1934
z. 17-18.

Tyt. nagł.
100 egz.
BJ, BN, BUW 118606

KORN, Victor (1845-1920)
Arbitrage dans le différend international entre
l’Autriche et la Hongrie au sujet de la frontière
près du lac dit „L’Oeil de la mer” au Tatra / par
Victor Korn. – Bruxelles [etc.] : Bureau de la Revue
[etc.], [1906] (Bruxelles : P. Weissenbruch). – 53 s.,
[2] k. tabl. : il. ; 25 cm.

Extr.: Revue de Droit International et de Législation
Comparée. 2 Série. T. 8 (38): 1906.

BN, BŚ, BUP 118607

KORN, Victor (1845-1920)
O współpatronacie rzeczowym według prawa
kościelnego katolickiego i ustawodawstwa
austrjackiego / napisał Wiktor Korn. – Lwów :
[s.n.], 1902. – [4], 96 s.

118608

KORN, Victor (1845-1920)
Der Streit um das Meerauge zwischen Österreich
und Ungarn dargestellt auf Grundlage der Ver-
handlungen des internationalen Schiedsgerich-
tes : in Graz im Jahre 1902 : vom gewese-
nen österreichlischen Referenten des Schieds-
gerichtes / von Viktor Korn. – Wien : Manz-
sche k. u. k. Hof-Verlags - und Universitäts-
-Buchh., 1908 (Wien : Buchdruck. der Manz-
schen k. u. k. Hof-Verlags - und Universitäts-Bu-
chh.). – 162 s., [1] pl. : il. ; 22 cm.
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Sep.-Abdr.: Österreichlisch-Ungarischen Revue.
1907/08.

M 3.40
BJ 118609

KORNACKI, Edmund Jerzy (1903-1977)
Państwowy podatek dochodowy / Jerzy Edmund
Kornacki. – Warszawa : [s.n.], 1935 ([Warszawa] :
W. Merkel, A. Kowalewski). – 37, [2] s. ; 22 cm. –
(Kursy Korespondencyjne dla Nauczycieli Szkół
Handlowych, Stowarzyszenia Nauczycieli Szkół
Zawodow. w Warszawie ; nr 12)

Właściwa nazwa aut.: Edmund Jerzy Kornacki.
300 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118610

KORNACKI, Edmund Jerzy (1903-1977)
Państwowy podatek dochodowy : (uzupełnie-
nie broszury Nr. 12). – Warszawa : [s.n.], 1936
([Warszawa] : W. Merkel, A. Kowalewski). –
15 s. ; 22 cm. – (Kursy Korespondencyjne dla
Nauczycieli Szkół Handlowych, Stowarzyszenia
Nauczycieli Szkół Zawodow. w Warszawie / pod
red. A. Bieńka ; nr 12a)

Wyd. anon.
BJ, BN, BŚ, BUP 118611

KORNACKI, Jerzy (1908-1981)
Oczy i ręce / Jerzy Kornacki ; il. J. Simon-Pietkie-
wiczowa. – Warszawa : B-cia Drapczyńscy, 1934
(Warszawa : B-cia Drapczyńscy). – 146, [1] s. : il. ;
19 cm. – (Przymierze z Książką : bibljoteka mło-
dzieży / pod red. Jana Muszkowskiego ; t. 2)

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118612

KORNACKI, Jerzy (1908-1981): Wschód zob. BP
1901-1939 t. 2 poz. 18708

KORNACKI, Roman
Kant & Granda i S-ka / K. Roman. – Wyd. 3. –
Lwów : nakł. autora, 1937 (Lwów : Druk. Dzie-
łowa). – 78, [1] s. ; 23 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Roman Kornacki.
BN 118613

KORNACKI, Roman
Kant & Granda i S-ka / K. Roman. – Wyd. 4. –
Lwów : nakł. autora, 1937 (Lwów : Druk. Dzie-
łowa). – 78, [1] s. ; 23 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Roman Kornacki.
118614

KORNACKI, Roman
Poradnik ubezpieczeniowy w sprawach ubezpie-
czenia emerytalnego i na wypadek braku pracy /
Roman Kornacki. – Wyd. 1. – Lwów : nakł. Druk.

Narodowa, [1933] (Lwów : Druk. Narodowa). –
232 s. ; 18 cm.

Dla użytku pracodawców i pracowników umysło-
wych.

Zł 4
BN 118615

KORNACKI, Zygmunt Jan
Nowoodkryte promienie Z. P. A. : ich wpływ na
żywe organizmy i wynikające stąd zagadnienia
praktyczne / Zygmunt Jan Kornacki. – Płock :
nakł. autora, 1938 (Płock : B-cia Detrychowie). –
VII, [1], 86, [1] s. : wykr. ; 24 cm.

Tyt. na s. przedtyt.: Promienie Z. P. A.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 118616

KORNACZEWSKI, Michał
O materjale szyn kolejowych i sposobach ich
ulepszenia / Michał Kornaczewski. – Dąbrowa
Górnicza : [s.n.], 1928 ([Dąbrowa Górnicza] :
E. Mirek). – 15 s. : il., tab., wykr. ; 31 cm.

Odb.: Przegląd Górniczo-Hutniczy. [T. 20: 1928 nr 16].
Tyt. nagł.: O materjale szyn kolejowych i sposobach

jego ulepszenia. Opis wg okł.
BJ, BN, BUP 118617

KORNACZEWSKI, Michał
Der Oberschlesische Industriebezirk: geographi-
sches, geschichtliche und rechtliche Entwicke-
lung, Kulturelles / von Kornaczewski. – Katto-
witz : [s.n.], 1913. – S. 7-235 ; 26 cm.

S.-Abdr.: Handbuch des Oberschlesischen Industrie-
bezirks. Bd. 2 - [Kattowitz, 1913].

Opis wg okł.
BŚ 118618

KORNACZEWSKI, Michał
Stale manganowe / M. Kornaczewski. – Dąbrowa
Górnicza : [s.n.], 1928 ([Dąbrowa Górnicza] :
E. Mirek). – 13 s. : il., tab., wykr. ; 31 cm.

Odb.: Przegląd Górniczo-Hutniczy. [T. 20: 1928 nr 6].
Opis wg okł.
BJ, BN, BUP 118619

KORNAGA, Jeremi (pseud.) zob. Piątkowski,
Zygmunt (nazwa)

KORNASZEWSKA, Emilia: Piękne rodzinne mia-
sto Juljusza Słowackiego zob. Słowacki, Juliusz:
Toż

KORNASZEWSKI, Jan
Zasady hodowli pstrąga / Jan Kornaszewski. –
Poznań : Wydział Rybacki Dep. V. Min. Roln.
i Dóbr Państwowych : T-wo Ryb. na Woj. Pozn.,
1922 (Poznań : Druk. „Poradnika Gospodar-
skiego” <Rolnicza Druk. Nakładowa>). – 19 s. ;
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22 cm. – („Bibljoteka Rybacka” / pod red. Włodzi-
mierza Kulmatyckiego ; nr 12)

BJ, BN, BUP, BUW 118620

KORNATOWICZ, Jan (1901-1929)
Generał Rymkiewicz / napisał Jan Kornatowicz. –
Poznań : Księg. Uniwersytecka, 1930 (Śrem :
Druk. Centralna). – VII, [1], 88 s. ; 26 cm. – (Ży-
ciorysy Zasłużonych Polaków Wieku XVIII i XIX ;
[10])

Bibliogr.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 118621

KORNATOWSKI, Wiktor (1911-1975)
Kryzys bankowy w Polsce 1793 roku : upad-
łość Teppera, Szulca, Kabryta, Prota Potockiego,
Łyszkiewicza i Heyzlera / Wiktor Kornatowski ;
z przedm. Ludwika Krzywickiego. – Warszawa :
[s.n.], 1937 (Warszawa : Druk. Samorządowego
Instytutu Wydawniczego). – XI, [1], 235 s., [6] k.
tabl. ; 24 cm.

Dysertacja.
Bibliogr.
Wydano z zasiłku [Wydziału Prawa Uniwersytetu

J. Piłsudskiego] oraz z zapomogi Funduszu Nauko-
wego Zrzeszenia Pracowników Banku Polskiego

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 118622

KORNBERG, Izaak Ignacy (1892-?)
Zachowanie się kwasu moczowego we krwi
w różnych stanach chorobowych / podał Ignacy
Kornberg ; z Oddziału Władysława Janowskiego
w Szpitalu Dzieciątka Jezus w Warszawie. – War-
szawa : [s.n., 1925] (Warszawa : R. Olesiński,
W. Merkel). – S. 31-52 ; 23 cm.

Odb.: Polskie Archiwum Medycyny Wewnętrznej.
T. 3 z. 1.

118623

KORNBERGER, Adolf
Prospekt zakładu naukowego przysposabiają-
cego do służy wojskowej oraz pensyonatu z tym
zakładem połączonego : (zakład koncesyono-
wany reskryptem W. c. k. Namiestnictwa do l. 32,
357 dnia 17 kwietnia 1901) / [Adolf Kornber-
ger]. – Kraków : Dyrekcya Zakładu, 1901 (Kra-
ków : W. L. Anczyc). – 23 s. ; 28 cm.

Nazwa aut. pod tekstem.
BJ 118624

KORNBERGER, Wiktor
Ile zarobili kamienicznicy na waloryzacji dłu-
gów hipotecznych? oraz Kto powinien ponieść

koszta budowy nowych kamienic? / napisał Wik-
tor Kornberger. – [S.l.] : nakł. autora, [1929]
(Lwów : I. Jaeger). – [2], 8, [1] s. ; 23 cm.

BN, BUP 118625

KORNBERGER, Wiktor
Nasz bolszewizm mieszkaniowy : referat p. Wik-
tora Kornbergera wygłoszony na walnem zgro-
madzeniu we Lwowie oraz na zjeździe w War-
szawie. – [S.l. : s.n., 1922] (Lwów : I. Jaeger). – [2],
28 s. ; 21 cm.

Wydany kosztem grona słuchaczy
BN 118626

KORNBLIT, I.
Onwajzungen un ⊂ejs.et

¯
far onfanger-nartler /

J. Kornblit. – [Warše] : Jidǐse Gezeľsaft far Land-
kentnǐs. Waršewer Opt. = Żydowskie Towarzy-
stwo Krajoznawcze. Oddz. Warszawski, [1938]
(W[arsza]wa : „Espero”). – 12 s. ; 20 cm. – (Bi-
bljotek far Landkentnǐs un Turistik = Biblioteka
Krajoznawczo-Turystyczna ; nr. 3)

Tyt. równol.: Wskazówki i rady dla początkujących
narciarzy / I. Kornblit. Opis wg okł.

Jid.
5000 egz.
BN 118627

KORNBLUM, E.
Recherches sur les kéfirs de Varsovie = Badania
nad florą i składem chemicznym kefirów war-
szawskich / E. Kornblum ; [Institut de Physiolo-
gie Végétale de l’Université de Varsovie]. – [War-
szawa : skł. gł. Libraria Nova, 1932] ([Warszawa] :
J. Dziewulski). – 3 s. ; 24 cm.

Odb.: Sprawozdania z Posiedzeń Towarzystwa Na-
ukowego Warszawskiego. Wydział 4. 1932 [t.] 25.

Tyt. nagł.
Gr 25
BN 118628

KORNBLUM, Szlojmo (1898-1943)
Di froj wos mir begegenen. H. 1-2 / Šl. Kornblit. –
Warszawa : B. Wajsenberg, 1926 (Warszawa : „Re-
kord”). – 2 wol. (28 s. ; s. 29-52).

Tł. tyt.: Kobieta, którą spotykamy.
Jid.
1000 egz.

118629

KORNBLUM, Szlojmo (1898-1943)
Di froj wos mir begegenen : roman fun
grojsštetǐsn lebn / Š. Kornblum. – Warše : Ko-
operatiwer Ferl. „Hofenung”, 1927 ([Warszawa] :
„Rekord”). – 245, [1] s. ; 23 cm.
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Tł. tyt.: Kobieta, którą spotykamy : powieść z wielko-
miejskiego życia. Na s. red. nazwa aut.: Sz. Kornblum.

Jid.
1500 egz.
BN 118630

KORNBLUM, Szlojmo (1898-1943)
Di froj wos mir begegenen : roman / Š. Kornblim. –
Warše = Warszawa : redakcje „Inzer Hofenung”,
1929 ([Warszawa] : „Rekord”). – S. [2], IV, 7-245,
[1] ; 22 cm.

Transkr. tyt.: Di frou wos mir begegenen / Sz. Korn-
blum. Tł. tyt.: Kobieta, którą spotykamy : powieść.

Jid.
3000 egz.
BN 118631

KORNBLUM, Szlojmo (1898-1943)
Gelajterte / Šlojme Kornblum. – Warše : Š. Jač-
kowski = Warszawa : Sz. Jaczkowski, 1923 ([War-
szawa] : „Rekord”). – [2], 245, [1] s. ; 23 cm.

Transkr. tyt.: Gełajterte / Sz. Kornblum. Tł. tyt.:
Oczyszczeni.

Jid.
BN 118632

KORNBLUM, Szlojmo (1898-1943)
Gelajterte / Šlojme Kornblum. – Warszawa :
Ch. Brzoza, 1926 (Warszawa : B-cia Wójcikie-
wicz). – 246 s.

Tł. tyt.: Oczyszczeni.
Jid.
1000 egz.

118633

KORNBLUM, Szlojmo (1898-1943)
„Ri-de-Belwil” : roman. [B. 1]-2 / Šlojme Korn-
blum ; [red. odp. i wyd. Sz. Szajnberg]. – Warše :
Jidǐse Uniwersal-Bibljotek = Warszawa : „Idisze
Uniwersal-Bibljotek” : Sz. Szajnberg, 1935-1936
(Warszawa : „Grafia” : [okł.] „Progres”). – 2 wol.
(160 s. ; s. [3], 165-279, [1]) ; 21 cm. – („Jidiše
Uniwersal-Bibljotek” / literarǐse lajtung: Šlojme
Šajnberg. Serje 2, „Unzere Jidǐse Šrajber”. Jg 2 ;
nr. 1-2)

Tyt. równol.: Rue de Belwil. Cz. 1-2 / Sz. Kornblum.
W cz. 1. mylnie: „Rue de Belvue”.

Jid.
1000 egz.
Gr 60 (każda cz.)
BN 118634

KORNBLUTH, Zisel (1872-1929)
Motije Mejlek

¯
der stoljer = Motě Majlech" der"

stolèr" : a lebensbild in 4 akten / fun Z. Korn-
bluth. – Pšemǐsl : Amkrojt et Frajnd = Pšemǐsl’ :

Amkravt" i Frejnd", [5]669 1908 (Podguže-Kra-
kov" : S. L. Dejtšer"). – [2], 54 s. ; 23 cm.

Tł. tyt.: Moti Melech stolarz : obraz sceniczny
w 4 aktach.

Jid.
BN 118635

KORNBLUTH, Zisel (1872-1929)
Motije Mejlek

¯
der stoljer = Motě Majlech" der"

stolèr" : a lebensbild in 4 akten / fun Z. Korn-
bluth. – Pšemǐsl : Amkrojt et Frajnd = Pšemǐsl’ :
Amkravt" i Frejnd", 1908 [i.e.] 1914 (Podgurze-
-Krakov" : S. L. Dejtšer" ; Przemyśl : Schwarz &
Robinsohn). – 54 s. ; 23 cm.

Tyt. okł.: Moti Mejlek
¯

der stoljer. Tł. tyt.: Moti Me-
lech stolarz : obraz sceniczny w 4 aktach. Na okł. adres
wydawniczy: Przemyśl : Amkraut & Freund.

Jid.
118636

KORNBLUTH, Zisel (1872-1929)
Motije Mejlek

¯
der stoljer : a lebensbild in fir

akten / fun Z. Kornbluth = Moti Melech sto-
larz : sztuka w 4 aktach Z. Kornblita. – Pšemǐsl :
Ś. Frajnd = Przemyśl : S. Freund, 1927 (Przemyśl :
Szwarc i Robinzon). – 54 s. ; 24 cm.

Jid.
118637

KORNECKI, Jan (1884-1967)
Antoni Osuchowski, wielki jałmużnik oświaty
polskiej : życie i prace / napisał Jan Kornecki. –
Warszawa : [s.n.], 1928 (Warszawa : Druk. Pol-
skiej Macierzy Szkolnej). – 40 s. : il. ; 23 cm.

Odb.: Oświata Polska.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 118638

KORNECKI, Jan (1884-1967)
Elementarz i czytanki dla oddziału pierwszego /
[ułożyli: Jan Kornecki, Józef Stemler, Józef Wie-
rzejski ; rys. wykonała Wanda Romejkówna] ;
Wydawnictwo Polskiej Macierzy Szkolnej. – War-
szawa : „Księg. Polska” Towarzystwa Polskiej Ma-
cierzy Szkolnej, 1925 (Warszawa : Druk. Artys-
tyczna K. Kopytowski). – 119, [1] s. : rys. ; 24 cm.

Nadtyt.: Szkoła powszechna. Nazwy autorów na od-
wrocie s. tyt.

Książka zatwierdzona do użytku szkolnego przez
Ministerstwo Wyznań Religijnych i Oświecenia Pu-
blicznego rozporządzeniem z d. 6 lutego 1925,
No 485/K.

Zł 1
BUW 118639

KORNECKI, Jan (1884-1967)
Elementarz i czytanki dla oddziału pierwszego /
[ułożyli: Jan Kornecki, Józef Stemler, Józef Wie-
rzejski ; rys. wykonała Wanda Romejkówna] ;
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Wydawnictwo Polskiej Macierzy Szkolnej. – War-
szawa : „Księg. Polska” T-wa Polskiej Macierzy
Szkolnej, [1926] (Warszawa : Druk. Towarzystwa
Polskiej Macierzy Szkolnej). – 119, [1] s. : rys. ;
24 cm.

Nadtyt.: Szkoła powszechna. Nazwy autorów na od-
wrocie s. tyt.

Podręcznik polecony do użytku szkolnego przez Mi-
nisterstwo Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicz-
nego rozporządzeniem z dnia 18 maja 1926 roku. L. O.
Prez. 3571/26.

Zł 1
BN 118640

KORNECKI, Jan (1884-1967)
Elementarz i czytanki dla oddziału pierwszego /
[ułożyli: Jan Kornecki, Józef Stemler, Józef Wie-
rzejski ; rys. wykonała Wanda Romejkówna]. –
Warszawa : „Księg. Polska” T-wa Polskiej Macie-
rzy Szkolnej, 1926 (Warszawa : Druk. Artystyczna
K. Kopytowski). – 119, [1] s. : rys. ; 24 cm.

Nadtyt.: Szkoła powszechna. Nazwy autorów na od-
wrocie s. tyt.

50000 egz.
118641

KORNECKI, Jan (1884-1967)
Elementarz i czytanki dla oddziału pierwszego /
[ułożyli: Jan Kornecki, Józef Stemler, Józef Wie-
rzejski ; rys. wykonała Wanda Romejkówna] ;
Wydawnictwo Polskiej Macierzy Szkolnej. – War-
szawa : „Księg. Polska” Towarzystwa Polskiej Ma-
cierzy Szkolnej, 1928 (Warszawa : Druk. Artys-
tyczna K. Kopytowski). – 119, [1] s. : rys. ; 24 cm.

Nadtyt.: Szkoła powszechna. Nazwy autorów na od-
wrocie s. tyt.

Podręcznik polecony do użytku szkolnego przez Mi-
nisterstwo Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicz-
nego rozporządzeniem z dnia 18 maja 1926 roku. L. O.
Prez. 3571/26.

100000 egz.
Zł 1
BN, BUP, BUW 118642

KORNECKI, Jan (1884-1967)
Instrukcya dla zakładania i prowadzenia szkół
początkowych wraz z tymczasowym programem
dla niższych szkół początkowych. – Kijów : [s.n.],
1917 (Kijów : Druk. Polska). – 32 s. ; 22 cm.

Wyd. anon.
Wydane staraniem Wydziału Oświaty Polskiego Ko-

mitetu Wykonawczego na Rusi
118643

KORNECKI, Jan (1884-1967)
Nasz dorobek w r. 1929 : działalność Polskich
Towarzystw Oświatowych Zjednoczonych / Jan

Kornecki. – Warszawa : [s.n.], 1931 (Warszawa :
Druk. Polskiej Macierzy Szkolnej). – 8 s. : tab. ;
23 cm.

Odb.: Oświata Polska.
Opis wg okł.
300 egz.
BJ, BN, KMT 118644

KORNECKI, Jan (1884-1967)
Oświata polska na Rusi w czasie wielkiej wojny /
Jan Kornecki. – Warszawa : [Polski Komitet Wyko-
nawczy na Rusi. Sekcja Oświatowa], 1922 ([War-
szawa] : Druk. Rolnicza). – 52 s. : tab. ; 21 cm.

[Odb.: Szkoła Powszechna. R. 2: 1921 z. 3-4, R. 3: 1922
z. 1].

W części nakładu nazwa nakł. podana na pieczątce.
BJ, BN, BUW 118645

KORNECKI, Jan (1884-1967)
Oświata polska na Rusi w czasie wielkiej wojny /
Jan Kornecki ; z przedm. Stanisława Zieliń-
skiego. – Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa :
Druk. Społeczna). – [4], XX, [2], 5-131, [2] s. ;
20 cm. – (Pamiętnik Kresowy ; z. 2)

BJ, BN, BUP, BUW 118646

KORNECKI, Jan (1884-1967)
Prace społeczno-oświatowe w Polsce / Jan Kor-
necki. – Warszawa : [s.n.], 1929 (Warszawa : Druk.
Polskiej Macierzy Szkolnej). – 23 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Oświata Polska.
1000 egz.
BN 118647

KORNECKI, Jan (1884-1967)
Rezultaty wychowawcze szkolnictwa polskiego :
promowanie uczniów : absolwenci szkół pow-
szechnych / napisał Jan Kornecki. – Warszawa :
[s.n.], 1930 (Warszawa : Druk. Polskiej Macierzy
Szkolnej). – 16 s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Oświata Polska.
200 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, KMT 118648

KORNECKI, Jan (1884-1967)
Szkolnictwo dla mniejszości narodowych w Pol-
sce / Jan Kornecki. – Warszawa : [s.n.], 1929 (War-
szawa : Druk. Polskiej Macierzy Szkolnej). – 31 s. ;
23 cm.

Odb.: Oświata Polska.
BN, BUW 118649

KORNECKI, Jan (1884-1967)
Ustawa o stosunkach służbowych nauczycieli
z dnia 1 lipca 1926 r. (Dz. U. R. P. z 1926 r. nr. 92,
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poz. 530) / ze wstępem i uwagami Jana Kornec-
kiego. – Warszawa : Stow. Chrześcijańsko Naro-
dowe Nauczycielstwa Szkół Powszechnych, 1926
(Warszawa : Druk. „Literacka”). – 73, [1] s. ; 22 cm.

BJ, BŚ, BUW 118650

KORNECKI, Jan (1884-1967)
W świetle prawdy : (pod rozwagę nauczyciel-
stwu ludowemu) / Jan Kornecki. – Lwów : [s.n.],
1912 (Lwów : Druk. „Polonii”). – 60, [1] s. ; 22 cm.

BJ, BUP 118651

KORNECKI, Jan (1884-1967)
Walka o ideowe podstawy szkoły polskiej : prze-
mówienie wygłoszone w dyskusji nad budżetem
oświatowym na plenum Sejmu 7 lutego 1933 r. /
Jan Kornecki. – Warszawa : [s.n.], 1933 ([War-
szawa] : Druk. Państ.). – [2], 18 s. ; 17 cm.

Odb.: Sprawozdanie Stenograficzne Sejmu.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 118652

KORNECKI, Jan (1884-1967)
Wychowanie narodowe i polityka szkolna rządu :
przemówienie wygłoszone w dyskusji budżeto-
wej Sejmu w dniu 2 czerwca 1928 r. / Jan Kor-
necki. – Warszawa : [s.n.], 1928 (Warszawa : Druk.
Wzorowa). – 22 s. ; 24 cm.

1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 118653

KORNECKI, L.
Poradnik - program dla samouków i eksternów :
szkoła średnia ogólnokształcąca nowego ustroju
oraz klasy 7 i 8 dawnego typu : egzamin ma-
turalny : szkolnictwo zawodowe : rok 1935/36 /
L. Kornecki i M. Solarski. – Warszawa : „Pomoc
Szkolna” H. Wajner, [1935] (Warszawa : P. Brze-
ziński). – 131, [2] s. ; 17 cm + Uzupełnienie : pod-
ręczniki dla kl. IV gimnazjalnej nowego ustroju :
IV s.

Tyt. okł.: Poradnik - program w zakresie gimnazjum
nowego i dawnego ustroju : 1935/36.

BN 118654

KORNECKI, L.
Poradnik - program dla samouków i eksternów :
szkoła średnia ogólnokształcąca nowego ustroju
oraz klasy 7 i 8 dawnego typu : egzamin ma-
turalny : szkolnictwo zawodowe : rok 1935/36 /
L. Kornecki i M. Solarski. – Warszawa : „Pomoc
Szkolna” H. Wajner, [1935] (Warszawa : P. Brze-
ziński). – 131, [2] s. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Poradnik - program : 1935/36.
1750 egz.
BN, BŚ 118655

KORNECKI, Tadeusz zob. Polaczek-Kornecki, Ta-
deusz

KORNEEV, I. A.
Pol’̌sa i ee armija / I. Korneev ; [SSSR. Voen.-Nauč.
Ob-vo pri Voen. Akad. R. K. K. A.]. – Moskva :
Gosud. Voen. Izd-vo, 1925 (L[enin]gr[ad] : Tip.
Gosud. im. Ivana Fedorova). – 49, [2] s., 1 mapa :
il. ; 18 cm. – (B[ibliote]ka Krasnoarmejca / pod
red. Kolesinskogo [et al.] ; nr. 27)

Alf. ros.
10000 egz.
Kop. 15

118656

KORNEJČUK, Nikolaj Vasil’evič (nazwa pierw.)
zob. Čukovskij, Kornej Ivanovič

KORNEL, Piotr zob. Corneille, Pierre

KORNELLA, Andrzej (1867-1934)
Analiza mechaniczna ziemi w laboratoryum kra-
jowego biura melioracyjnego we Lwowie / An-
drzej Kornella. – Lwów : Tow. Politechniczne,
1901 (Lwów : I. Związkowa Druk.). – [2], 12 s. :
tab. ; 21 cm.

Odb.: Czasopismo Techniczne. [R. 19: 1901 nr 4-6].
BJ, BN 118657

KORNELLA, Andrzej (1867-1934)
Meljoracja gruntów torfowych / Andrzej Kor-
nella. – Lwów : nakł. autora, 1932 (Lwów : Książ-
nica-Atlas). – 143 s. ; 24 cm.

Przedr. z: Roboty wodne i meljoracyjne w południo-
wej Małopolsce. Cz. 4. - [Lwów, 1932].

BJ, BN, BUP, BUW 118658

KORNELLA, Andrzej (1867-1934)
O drenowaniu : podręcznik dla wszystkich właś-
cicieli rolnych, agronomów, dozorców meljora-
cyjnych i spółek wodnych / napisał A. Kornella. –
Lwów ; Warszawa : Księg. Polska B. Połoniecki,
1927 (Lwów : Druk. Akademicka). – 158, [1] s., 1 k.
tabl. : il., rys., tab. ; 24 cm.

BN, BŚ 118659

KORNELLA, Andrzej (1867-1934)
O karnych zakładach rolniczych dla przestępców
i użycie więźni[!] przy robotach kultury krajo-
wej / A. Kornella. – [S.l. : s.n., 1909] (Lwów : Druk.
Ludowa). – 35 s. : il. ; 21 cm.

Hal. 50
118660
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KORNELLA, Andrzej (1867-1934)
O mel̀ıoracijach / A. Kornellja. – L’v̀ıv : [s.n.], 1905
([L’v̀ıv] : Druk. Nauk. T-va ı̀m. Ševčenka p̀ıd zar.
K. Bednars’kogo). – 45, [1] s. : tab.

Peredr.: Ekonomı̀st. 1905.
Alf. ukr.

118661

KORNELLA, Andrzej (1867-1934)
O torfach w Polsce i znaczeniu ich w gospodar-
stwie społecznem : z objaśnieniem eksponatów
z działu torfowego / [napisał A. Kornella]. – War-
szawa : Komitet Wystawowy Wydziału Rolniczo-
-Melioracyjnego Centralnego Towarzystwa Rol-
niczego, 1929 (Warszawa : W. Piekarniak). – 19 s. ;
23 cm.

Powszechna Wystawa Krajowa w Poznaniu w 1929 r.
Nazwa aut. pod tekstem.
10000 egz.
BJ, BN, BUP 118662

KORNELLA, Andrzej (1867-1934)
Odwodnienie torfowisk dla celów kultury / An-
drzej Kornella. – Lwów : Tow[arzystwo] Po-
litechn[iczne] : Gubrynowicz i Schmidt, 1905
(Lwów : Druk. 1 Związkowa). – 47 s., 4 tabl.

Kor. 2
118663

KORNELLA, Andrzej (1867-1934)
Osuszenie i namulenie bagien naddniestrzań-
skich między Hordynią a Terszakowem / An-
drzej Kornella. – Lwów : Tow[arzystwo] Poli-
techn[iczne] : Gubrynowicz i Schmidt, 1903 ([s.l.] :
Druk. Związkowa). – 25 s. : mapa.

Odb.: Czasopismo Techniczne. [R. 21: 1903].
Kor. 1.20

118664

KORNELLA, Andrzej (1867-1934)
Polesie : studjum krytyczne do projektu meljo-
racji Polesia / Andrzej Kornella. – Lwów : [s.n.],
1934. – 42 s.

Odb.: Czas[opismo] Techn[iczne. R. 51: 1933 nr 22-23].
118665

KORNELLA, Andrzej (1867-1934)
Sp̀ılki mel̈ıoracijni : (pol̈ıpšenja zeml̈ı) / napisav
Andr̀ıj Kornellja. – L’v̀ıv : [s.n.], 1907 ([L’v̀ıv] :
Druk. Nauk. T-va ı̀m. Ševčenka p̀ıd zar. K. Bed-
nars’kogo). – 25 s. – (B-ka Ekonomı̀sta ; č. 6)

Alf. ukr.
118666

KORNELLA, Andrzej (1867-1934)
Sprawa dublańskich torfów / napisał A. Kor-
nella. – Lwów : nakł. autora, 1904 (Lwów : Pil-
ler). – 14 s., 1 k. tabl. złoż. ; 23 cm.

BJ 118667

KORNELLA, Andrzej (1867-1934)
Sprawa użytkowania torfowisk w Polsce i za-
granicą / A. Kornella. – [S.l.] : „Biuro Organi-
zacyjne Zakładów Naukowo-Gospodarczych na
Polesiu”, [1929] ([Warszawa] : W. Piekarniak). –
26, [1] s. : tab. ; 23 cm.

Odb.: Inżynierja Rolna. [Warszawa R. 4: 1929] nr 6-8.
200 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 118668

KORNELLA, Andrzej (1867-1934)
Ubezpieczenie przeciw powodziom / Andrzej
Kornella. – [Warszawa : s.n., 1929] (Warszawa :
Galewski i Dau). – 2, [1] s. ; 24 cm.

1-szy Polski Zjazd Hydrotechniczny. C-3.
Tyt. nagł.
BN 118669

KORNELLA, Michał (1862-1911)
Projekt wodociągu dla miasteczka Żmigrodu /
oprac. Michał Kornella. – Lwów : [s.n.], 1901
(Lwów : I Związkowa Druk.). – [2], 10 s., 4 k.
tabl. (w tym złoż.) : tab. ; 32 cm.

Odb.: Czasopismo Techniczne. [R. 19 : 1901 nr 12-18].
BJ 118670

KORNELLA, Roman (1893-1940)
Tabele pomocnicze dla obliczania wartości azy-
mutu kierunku i odległości topograficznej / Ro-
man Kornella ; Obóz Szkolny Artylerji. – Toruń :
[s.n.], 1925 (Toruń : Druk. Obozu Szkoln[ego]
Art[ylerii]). – [2], 37, [1] s., [4] k. tabl. : tab. ; 22 cm.

BN 118671

KORNELLANKA, Helena (1897- )
O nieswoistych zapaleniach pęcherza moczo-
wego z uwzględnieniem ich leczenia / H. Kor-
nellanka i St. Malczyński ; (z Oddziału Urolo-
gicznego Państwowego Szpitala Powszechnego
we Lwowie). – [S.l. : s.n., 1935]. – 23 s. ; 19 cm.

Odb.: Praktyka Lekarska. Dod. do: Polska Gazeta Le-
karska. [Kraków etc.] 1935 nr 52.

BN 118672

KÖRNER, Dawid
Klucz do zamiany koron na marki i marek na
korony od 1 h. do 1.000000 K., od 1 f. do 1.000000
K.[!] / D. Körner. – Lwów : D. Körner, 1920 (Lwów :
S. Bednarski). – 16 s. : tab. ; 12 cm.
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Tyt. okł.: Klucz do zamiany koron na marki i marek
na korony od 1 h. do 1.000000 koron, od 1 f. do 1.000000
marek.

BJ 118673

KÖRNER, Lewi
Bilu : (ze wspomnień pierwszego pioniera) / Lewi
Körner. – Lwów : Towarzystwo „Koło Kobiet Ży-
dowskich”, [1932] ([Lwów] : Lwowska Druk. No-
woczesna). – 24 s. ; 17 cm. – (Wydawnictwo dla
Młodzieży „Awiw” ; [nr 13])

2000 egz.
BN 118674

KÖRNER, Renata
Komentarz do wyboru poezyj Q. Horatiusa Flac-
cusa / Renata Körner. – Lwów : Filomata : Uniwer-
sytet, [non ante 1938] (Lwów : Druk. Naukowa). –
756 s. : il., mapa, rys., tab. ; 20 cm.

Tekst pol. i łac.
BJ, BN 118675

KÖRNER, Renata
Quaestiones mythogeographicae / Renata Kör-
ner. – Leopoli : prostat Societas Philologa Polono-
rum ; Parisii : [skł. gł.] Les Belles Lettres, 1933. –
S. [2], 469-476 ; 23 cm.

Seorsum impr.: Eos. 1932/33 [vol.] 34.
Tekst łac. i grec.
Editum auxilio Ministerii Instructionis Publicae, Mi-

nisterii Rerum Externarum Auctorumque
BJ 118676

KÖRNER, Renata
Quaestiones mythogeographicae. 2, Tartarus /
Renata Körner. – Leopoli : [s.n.], 1934. – S. [2],
117-132. : rys. ; 23 cm.

Seorsum impr.: Eos. 1934 [vol.] 35.
Tekst łac. i grec.
BJ, BN 118677

KÖRNER, Renata
Quaestiones mythogeographicae. 3, Hades / Re-
nata Körner. – Leopoli : [s.n.], 1935. – S. [2], 11-34 ;
23 cm.

Seorsum impr.: Eos. 1934 [vol.] 35.
Tekst łac., grec. i niem.
BJ 118678

KÖRNER, Theodor (1791-1813)
Zriny : ein Trauerspiel in fünf Aufzügen / von
Theodor Körner ; für die polnische Schuljugend
erläutert von Johann Wowczak. – Lwów : To-
warzystwo Nauczycieli Szkół Wyższych, 1912
([Lwów] : Druk. Zakł. Narodowego im. Ossoliń-
skich pod zarz. K. Jasińskiego). – 111 s. ; 23 cm. –

(Biblioteczka Niemiecka : wybór lektury dla mło-
dzieży szkół średnich ; 14)

Hal. 60
BJ, BN, BUP, BUW 118679

KORNET, Israel Isaac
Ha-⊃ezrāh. be-Yísrā⊃ēl : lehab

¯
ı̂n ⊃imrê rabênû

Bah. ı̂ya : we-nilwe(h) le-ze(h) parperā⊃ôt
¯

/
Yísrā⊃ēl Yis.h. āq Qo⊃rnet. ; yās.ā

⊃ la-⊃ôr be-hǐstadlût
¯Binyāmı̂n Dāwid

¯
Qo⊃rnet.

⊂im me⊂at. nôp̄ek
¯mi-šel̂ı. – Wā⊃ršā⊃ : [s.n., 5]688 [1928]. – 79, [2] s. ;

25 cm.
Tł. tyt.: Obywatel w Izraelu : zrozumieć słowa rabina

Bachii.
Alf. hebr.

118680

KORNFELD, Konrad (1906-1983)
Wytrzymałość łańcuchów spawanych elektrycz-
nie i ich ulepszanie termiczne / K. Kornfeld. –
[Warszawa : s.n., 1931] ([Warszawa : Druk. Tech-
niczna]). – S. C9-31-42 [i.e. 31-42] : il., wykr. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Techniczny. 1930 [t. 69 nr 5, 8 i 11].
Tyt. nagł.
Bibliogr.
BN 118681

KORNFELD, Konrad (1906-1983)
Wytrzymałość łańcuchów spawanych ręcznie
i próba ich ulepszania drogą obróbki termicz-
nej / K. Kornfeld. – [Warszawa : s.n., 1930] ([War-
szawa] : „Druk. Polska”). – C9-30 [i.e. 30], [2] s. :
il., rys., tab., wykr. ; 30 cm.

[Odb.: Przegląd Techniczny. 1929 nr 26-30, 35, 37, 43,
45-47].

Tyt. nagł.
350 egz.
BJ, BN, BUP, BUW, 118682

KORNFELD, O.
„In polnischer Glut” : Drama einer Volksseele : ein
Roman in dramatischer Form / von O. Kornfeld. –
Leipzig : W. A. G. Müller, [1917]. – 76 s. ; 21 cm.

M 2.50
BUP 118683

KORNFELD, Salo (nazwa pierw.) zob. Gren-
kamp-Kornfeld, Salo (opisy główne ukażą się
w tomie uzupełnień Bibliografii; unieważnia się
odsyłacze w BP 1901-1939 t. 10 s. 223)

KORNGOLD, M. A.
Lešôn ⊂amı̂ : sēp̄er ri⊃šôn ⊃ah. ar hā-⊃ālep̄-bêt

¯
:

š̂ıt.ā(h) h. ăd
¯
āšā(h) we-qalā(h) le-limûd

¯
ha-́sāp̄ā(h)

we-ha-sap̄rût
¯

hā-⊂ib
¯
r̂ıt

¯
be-b

¯
ātê ha-sēp̄er ba-bayit

¯we-⊂al šē⊂ûrê he-⊂āreb
¯
[!] / M. ⊃A. Qôrngôld. –
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Waršā(h) : P̄. Rôzen = Warszawa : F. Rosen,
[5]687-8 [1927] (Warszawa : G. Piment). – 142,
[2] s. : il. ; 25 cm.

Tł. tyt.: Język mego narodu : pierwsza książka po
elementarzu : nowa, łatwa metoda nauczania języka
i literatury hebrajskiej w szkole, w domu i na kursach
wieczorowych.

Alf. hebr.
2000 egz.
Zł 2.50

118684

KORNGOLD, M. A.
Lešôn ⊂amı̂ : sēp̄er šēn̂ı la-šānā(h) ha-šelǐŝıt

¯we-hā-reb
¯
i⊂ı̂t

¯
: šit.ā(h) h. ăd

¯
āšā(h) we-qalā(h)

le-limûd
¯

ha-́sāp̄ā(h) we-ha-sap̄rût
¯

hā-⊂ib
¯
r̂ıt

¯
be-

-b
¯
ātê ha-sēp̄er, ba-bayit

¯
we-⊂al šē⊂ûrē hā-⊂ereb

¯
/

M. ⊃A. Qôrngôld. – Waršā(h) : P̄. Rôzen = War-
szawa : F. Rosen, [5]687-8 [1928] (Warszawa : G. Pi-
ment). – 204 s. : il. ; 24 cm.

Tł. tyt.: Język mego narodu : książka druga dla trze-
ciego i czwartego roku nauczania : nowa, łatwa me-
toda nauczania języka i literatury hebrajskiej w szkole,
w domu i na kursach wieczorowych.

Alf. hebr.
Zł. 3.50

118685

KORNGUTÓWNA, Aniela (nazwa) zob. Kallas,
Aniela (pseud.)

KORNHAUSER, Michał (?-1941)
Wzory pism procesowych / oprac. i objaśnił Mi-
chał Kornhauser ; przejrz. i słowem wstępnem
opatrzył Jan Jakób Litauer. – Warszawa : „Bibl-
joteka Prawnicza”, 1933 [i.e. 1932] (Warszawa :
P. Pyz). – XV, [1]], 219 s. ; 24 cm.

Nadtyt.: Kodeks postępowania cywilnego w prak-
tyce.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118686

KORNIAK, Stanisław
Zamach Polaka na cara Aleksandra II / Stani-
sław Korniak. – Warszawa : „Universum”, [1935]
(Piotrków : „A. Pański”). – 63, [1] s. : il. ; 15 cm. –
(Universum : tygodnik ; R. 4: [1935] nr 110)

Podtyt.: Antoni Berezowski.
4000 egz.
Gr 25
BJ, BN, BUW 118687

KORNIČ, Pavlo
S̀ıčovij sud (Oleks̀ıj Popovič) : pjesa na 3 d̀ı̈ı
z kozac’kogo pobutu / Pavlo Kornič. – L’v̀ıv :
„Vı̀dgomı̀n”, 1936 (L’v̀ıv : Druk. „L’v̀ıvs’ka”). – 31,
[1] s. ; 20 cm.

Vı̀l’na perer̀ıbka pov. E. Greb̀ınki: „Čajkovs’kij”.
Alf. ukr.
BUW 118688

KORNICKI, Karol (1874-1931)
Zredukowani : epopeja robotnicza / Karol Kor-
nicki. – Kraków : nakł. autora, [1931] ([Kraków] :
Druk. Ludowa pod zarz. I. Winiarskiego). – 31,
[1] s. ; 20 cm.

2000 egz.
Gr 80
BJ, BN, BŚ, BUP 118689

KORNIEWSKI, Z.
Roman Malinowski : bolszewicki wódz-prowo-
kator / Z. Korniewski. – Warszawa : „Universum”,
[1935] (Piotrków : A. Pański). – 63, [1] s. ; 15 cm. –
(Universum : tygodnik ; R. 3: [1935] nr 106)

Gr 25
BUW 118690

KORNIG, Th. G.
Komu nie wolno się żenić : zarys popularny /
przez T. Korniga ; przekł. z niem. W. Chodźki. –
Warszawa : Księg. M. Orgelbrand : Księg. S. Mie-
czyński, 1901 (Warszawa : F. Csernák). – 87 s. ;
20 cm.

Tyt. oryg.: Wer darf heiraten?
BJ 118691

KORNÌJČUK, Oleksandr (1905-1972)
Platon Kreczet : sztuka w trzech aktach pięciu
obrazach / A. Kornejczuk. – Kijów ; Charków :
Państ. Wydaw. Mniejszości Narodowych USRR,
1936 (Kijów : 9-ta Rep. Poligraf. F-ka UPKPT). –
90, [1] s. ; 18 cm.

Tyt. oryg.: Platon Krečet.
850 egz.
Krb. 1.75
BN 118692

KORNIK, Antoni Leon (1894-?)
Mój batalion : ... my, byli legioniści! / Antoni Leon
Kornik. – Kraków : nakł. autora, 1937 (Kraków :
L. Dudek). – 160 s. : il. ; 17 cm.

BJ, BN, BUW 118693

KORNIK, Antoni Leon (1894-?)
Mój batalion : ... my, byli legioniści / Antoni Leon
Kornik. – [Po konfiskacie nakł. 2]. – Kraków : nakł.
autora, 1937 (Kraków : L. Dudek). – 160 s. : il. ;
17 cm.

BN, BŚ 118694
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KORNILAK, Aleksander (1897-1972)
Jak znieść karczmy w Polsce / napisał A. Korni-
lak. – Kraków : Wydaw. Księży Jezuitów, 1924
([Kraków] : Druk. „Przeglądu Powszechnego”). –
32 s. ; 14 cm. – (Głosy Katolickie ; R. 23 nr 282)

Opis wg okł.
3000 egz.
BUW 118695

KORNILAK, Aleksander (1897-1972)
O wyzyskiwaniu prawa o głosowaniu gminnym
w sprawie walki z alkoholizmem / A. Kornilak. –
Poznań : [s.n.], 1925. – 8 s.

118696

KORNILOV, Aleksandr Aleksandrovič
(1862-1925)
Krest’janskaja reforma / A. A. Kornilov" ; Kni-
goizdatel’stvo P. P. Geršunina. – S.-Peterburg" :
[s.n.], 1905 ([S.-Peterburg"] : F. Vajsberg"
i P. Geršunin"). – IV, 271 s. ; 22 cm. – (Ve-
lik̀ıja reformy 60-ch" gg. v" ich" prošlom" i na-
stojaščem" / pod" red. Ì. V. Gessena i A. I. Ka-
minka ; [3])

M.in. dotyczy powstania styczniowego.
Alf. ros.
BJ, BN 118697

KORNILOV, Aleksandr Aleksandrovič
(1862-1925)
Očerki po istor̀ıi obščestvennago dvižeǹıja i krest’-
janskago děla v" Ross̀ıi / A. A. Kornilov". –
S.-Peterburg" : [s.n.], 1905 ([S.-Peterburg"] :
„Obščestvennaja Pol’za”). – VII, [1], 473, [2] s. ;
22 cm. – (Bibl̀ıoteka „Obščestvennoj Pol’zy”)

S. 344-452: Sud’ba krest’janskoj reformy v" Carstvě
Pol’skom".

Alf. ros.
BN, BUW 118698

KORNILOV, Aleksandr Aleksandrovič
(1862-1925)
Russkaja politika v" Pol’̌sě so vremeni razdělov"
do načala XX věka : istoričesk̀ıj očerk" / A. A. Kor-
nilov". – Petrograd" : „Ogni”, 1915 (Petrograd" :
Jakor"). – 93 s., [1] k. tabl. : mapy ; 22 cm.

Alf. ros.
Kop. 80
BN 118699

KORNILOV, Ivan Petrovič (1811-1901)
Russkoe dělo v" Sěvero-zapadnom" kraě : ma-
ter̀ıaly dlja istor̀ıi Vilenskago Učebnago Okruga
preimuščestvenno v" murav’evskuju / ‘epo-
chu / I. Kornilov". – S.-Peterburg" : [s.n.], 1901

([S.-Peterburg"] : A. P. Lopuchin"). – XXVIII, 420,
[2], VII s. : tab. ; 22 cm.

Alf. ros.
BJ, BN 118700

KORNILOV, Ivan Petrovič (1811-1901)
Russkoe dělo v" Sěvero-zapadnom" kraě : ma-
ter̀ıaly dlja istor̀ıi Vilenskago Učebnago Okruga
preimuščestvenno v" murav’evskuju èpochu.
Vyp. 1 / I. Kornilov". – Izd. 2, prov. i dop.
(posmertnoe). – S.-Peterburg" : [s.n.], 1908
([S.-Peterburg"] : A. S. Suvorin"). – XXVII, [1],
504 s. ; 22 cm.

Alf. ros.
BN 118701

KORNILOV, Ivan Petrovič (1811-1901)
Zadači russkago prosvěščeǹıja v" ego prošlom"
i nastojaščem" : sbornik" statej I. P. Kornilova. –
Posmertnoe izd. – S.-Peterburg" : [s.n.], 1902
([S.-Peterburg"] : A. P. Lopuchin"). – [2], VII, [5],
441, [1], II s. ; 23 cm.

S. 23-70: Očerk" istor̀ıi russkich" i pol’skich" škol"
v" Zapadnych" guberǹıjach" do 1803 goda ; s. 71-180:
Knjaz’ Adam" Čartoryjsk̀ıj ; s. 333-336: O pol’skom"
jazykě v" kostelach" Zapadnoj Ross̀ıi ; s. 392-394: Vza-
imnoe otnošeǹıe Russkich" i Poljakov"v"Zapadnom"
kraě ; s. 395-397: Sravneǹıe kul’turnych" sil"Russkich"
i Poljakov".

Alf. ros.
BN 118702

KORNILOV, Michail Fedorovič (1898- )
Uwapnianie gleby i proste sposoby określenia
ilości potrzebnego dla niej wapna / Korniłow,
M. F., Sapożnikow, N. A. ; przekł. J. Górskiego. –
Moskwa : CWL, 1930 (Moskva : Knižnaja F-ka
Centrizdata Narodov SSSR). – 27, [2] s. : il., wykr. ;
21 cm.

Tyt. oryg.: Izvestkovanie počv i prostye sposoby
opredelenija potrebnosti ich v izvesti.

4000 egz.
Kop. 8

118703

KORNILOVIČ, Michajlo (1870-post 1956)
Krest’janskij vopros v Galičine : izvleč. iz doklada,
pročit. 21 janv. 1915 g. v sobranii Zap.-Russkogo
i Galicko-Russkogo Blagotvoritel’nogo O-v v Pe-
trograde / M. I. Kornilovič. – Petrograd : Galicko-
-Russkoe O-vo, 1915. – 33 s. ; 24 cm.

Alf. ros.
Bibliogr.

118704
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KORNILOVIČ, Michajlo (1870-post 1956)
Očerk" krest’janskoj reformy v" privislinskich"
guberǹıjach" / [sost. M. I. Kornilovič"]. –
S.-Peterburg" : Zemskij Otděl" M-va Vn. Děl",
1914 ([S.-Peterburg"] : Tip. Ministerstva Vnutren-
nich" Děl"). – 159, [2] s., [7] k. tabl. : il. ; 28 cm.

Tyt. okł.: Očerk" istor̀ıi krest’jan" i krest’janskago
děla guberǹıj Privislinskago Kraja : k" pjatidesjatilět̀ıju
krest’janskoj reformy 19 fevralja 1864 g. : 1864-1914.
Nazwa aut. na okł.

Alf. ros.
1500 egz.
BN 118705

KORNILOVIČ, Michajlo (1870-post 1956)
Pjatidesjatilět̀ıe krest’janskoj reformy 19 fevralja
1864 g. / sost. M. Kornilovič". – S.-Peterburg" :
Zemskij Otděl"Ministerstva Vnutrennich"Děl",
1914 ([S.-Peterburg"] : Tip. Ministerstva Vnutren-
nich" Děl"). – 24 s., [6] k. tabl. ; 26 cm.

Podtyt.: 1864-1914.
Alf. ros.
BN, BUW 118706

KORNILOVIČ, Michajlo (1870-post 1956)
Pjatidesjatilět̀ıe krest’janskoj reformy 19 fevralja
1864 g. = Piędziesięciolecie[!] reformy włoś-
ciańskiej 19 lutego 1864 r. / sost. M. Korni-
lovič" ; izd. Zemskago Otděla Ministerstva Vnut-
rennich" Děl". – S.-Peterburg" : [s.n.], 1914
([S.-Peterburg"] : Tip. Ministerstva Vnutrennich"
Děl"). – 45 s., [6] k. tabl. ; 27 cm.

Tekst równol. ros. i pol. alf. ros.
BJ, BN, BUW, KMT 118707

KORNILOVIČ, Michajlo (1870-post 1956)
Poluvekovoj jubilej ustrojstva krest’jan v Cholm-
ščine i Privislinskom Krae / M. I. Kornilovič. –
Cholm : [s.n.], 1913 (Cholm : Tip. Cholmsk.
Cv.-Bogorodickogo Bratstva). – 20 s. ; 22 cm.

Pril. k: Cholmskaja-Rus’. 1913.
Alf. ros.

118708

KORNILOVIČ, Michajlo (1870-post 1956)
Posob̀ıe k" ustavu ssudo-sberegatel’nych" kass"
dlja sel’skago naseleǹıja v" guberǹıjach"Varšav-
skoj, Kalǐsskoj, Kěleckoj, Lomžinskoj, Ljublin-
skoj, Petrokovskoj, Plockoj, Radomskoj, Suvalk-
skoj i Sědleckoj : spravočnaja kniga dlja kasso-
vych" upravleǹıj, kl̀ıentov" kass", gminnych"
vojtov", krest’janskich" učreždeǹıj i uězdnych"
načal’nikov" / sost. M. I. Kornilovič". – Sando-
mir" : [s.n.], 1907 ([Sandomir"] : V. Byržinsk̀ıj). –
[4], 46, [1] s. : tab. ; 19 cm.

Alf. ros.
Uzup. zob. poz. 118711.
BN 118709

KORNILOVIČ, Michajlo (1870-post 1956)
Tolkovaǹıe krest’janskago prava, dějstvujuščago
v" guberǹıjach" Carstva Pol’skago / M. I. Korni-
lovič". – Ljublin" : [izd. avtora], 1912 ([Ljublin"] :
„Skoropečatnja” S. Džal"). – [2], V, [1], 207, [1],
VII s. ; 26 cm.

Alf. ros.
1000 egz.
BJ, BN, BUP, BUW 118710

KORNILOVIČ, Michajlo (1870-post 1956)
Vspomogatel’nyja tablicy pri vyčisleǹıi pro-
centov" v" ssudo-sberegatel’nych" kassach"
dlja sel’skago naseleǹıja v" guber. Varšavskoj,
Kalǐsskoj, Kěleckoj, Lomžinskoj, Ljublinskoj, Pe-
trokovskoj, Plockoj, Radomskoj, Suvalkskoj i Sěd-
leckoj / M. I. Kornilovič". – Sandomir" : M. I. Kor-
nilovič", 1908 (Sandomir" : L. Tenenbljum"). –
[5] s. : tab. ; 17x22 cm.

Pril. k": Posob̀ıe k" ustavu kass" [i.e. Posobie k"
ustavu ssudo-sberegatel’nych" kass" dlja sel’skago na-
selenija v" gubernijach" Varšavskoj, Kalǐsskoj, Kelec-
koj, Lomžinskoj, Ljublinskoj, Petrokovskoj, Plockoj, Ra-
domskoj, Suvalkskoj i Sedleckoj / sost. M. I. Korni-
lovič". – Sandomir", 1907].

Alf. ros.
500 egz.

118711

KORNILOVIČ, Michajlo (1870-post 1956)
Zemskoe i gorodskoe samoupravlenie v Carstve
Pol’skom v 1861-1863 gg. / M. I. Kornilovič. – Pe-
trograd : [s.n.], 1915 (Petrograd : Senatsk. Tip.). –
39 s. ; 27 cm.

Alf. ros.
118712

KORNILOVIČ, Vitol’d Stanislavovič
Kratkij očerk razvitija Aleksinskogo Dobro-
vol’nogo Požarnogo Obščestva : 1899-1909 g. :
k desjatiletiju suščestvovanija / sost. V. S. Kor-
nilovič. – Varšava : [s.n.], 1909 (Tula : Tip. Gub.
Pravl.). – 31 s. ; 27 cm.

Alf. ros.
118713

KORNIŁOWICZ, Kazimierz (1892-1939)
Akcja społeczno-kulturalna w górnictwie angiel-
skiem wraz z dodatkiem o analogicznej akcji
w Czechosłowacji i o Śląskim Funduszu Wol-
nych Kuksów / Kazimierz Korniłowicz ; [Insty-
tut Gospodarstwa Społecznego] = Le fonds de
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bien-être social des mineurs en Grande Bretagne
avec un supplément traitant des oeuvres analo-
gues en Tchécoslovaqie[!] et du Fonds Silésien des
Kux Libres / Casimir Korniłowicz. – Warszawa :
[s.n.], 1929 (Warszawa : L. Nowak). – 96 s., [2] k.
tabl. ; 19 cm. – (Notatki Informacyjne / Instytut
Gospodarstwa Społecznego ; nr 3)

Streszcz fr.
Bibliogr.
1200 egz.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118714

KORNIŁOWICZ, Kazimierz (1892-1939)
Il fattore economico nell’azione profilattica del
dopolavoro / Kazimierz Kornilowicz. – Milano :
[s.n., 1938] (Milano : Turati, Lombardi). – 7 s.

Congresso Mondiale „Lavoro e Gioia”, Roma 1938.
118715

KORNIŁOWICZ, Kazimierz (1892-1939)
Fundusze na cele społeczno-kulturalne w górnic-
twie / Kazimierz Korniłowicz. – Warszawa : Insty-
tut Gospodarstwa Społecznego, [1927]. – 7, [1] s. ;
18 cm.

Odb.: Praca i Opieka Społeczna. R. 7: 1927 z. 1.
Tyt. nagł.
BN 118716

KORNIŁOWICZ, Kazimierz (1892-1939)
Kursy dla dorosłych i młodocianych m. st. War-
szawy / Kazimierz Korniłowicz. – Warszawa :
[s.n.], 1928 [i.e. 1927] ([Warszawa] : „Wuzet”). –
15 s. ; 22 cm. – (Wydawnictwo Centralnego Biura
Kursów dla Dorosłych ; nr 45)

Odb.: Kronika Warszawy. 1927 nr 8-9.
500 egz.
BN, BUP, BUW 118717

KORNIŁOWICZ, Kazimierz (1892-1939)
Pomoc kulturalna dla młodzieży pracującej /
K. Korniłowicz ; Komitet Polski Międzynarodo-
wego Kongresu Opieki nad Dzieckiem. – War-
szawa : skł. gł. Dział Wydawnictw Związku Spół-
dzielni Spożywców R. P., 1928 (Warszawa : „Druk.
Krajowa”). – 8 s. ; 24 cm.

Referat wygłoszony na Zjeździe Polskich Pracowni-
ków Społ. 15.IV.1928 r.

Odb.: Opieka nad Dzieckiem. R. 6: 1928 nr 3.
Tyt. nagł.: Pomoc społeczno-kulturalna dla mło-

dzieży pracującej. Opis wg okł.
Streszcz. ang.
Wydano z zasiłku Ministerstwa Pracy i Opieki Spo-

łecznej
BN 118718

KORNIŁOWICZ, Kazimierz (1892-1939)
Pomoc społeczno-kulturalna dla młodzieży pra-
cującej / napisał Kazimierz Korniłowicz ; Polski
Komitet Opieki nad Dzieckiem. – Warszawa :
[Polski Komitet Opieki nad Dzieckiem], 1928
([Warszawa] : Druk. Państ.). – [2], 16 s. ; 14 cm.

1000 egz.
BN, BUW 118719

KORNIŁOWICZ, Kazimierz (1892-1939)
Prace Instytutu Spraw Społecznych wobec aktu-
alnych zadań polityki społecznej : przemówie-
nie programowe, wygłoszone przez dyrektora
Instytutu Spraw Społecznych, Kazimierza Korni-
łowicza, na posiedzeniu Rady Zarządzającej In-
stytutu w dn. 25 listopada 1936 r. – Warszawa :
Instytut Spraw Społecznych, [1937] (Warszawa :
L. Bogusławski). – 30, [2] s. ; 14 cm.

Odb.: Przegląd Ubezpieczeń Społecznych. 1937 nr 1.
Tyt. na s. 1: Prace Instytutu Spraw Społecznych. Tyt.

nagł.
1000 egz.
BN, BUW 118720

KORNIŁOWICZ, Kazimierz (1892-1939)
W sprawie przysposobienia społecznego mło-
dzieży / Kazimierz Korniłowicz. – [Warszawa :
nakł. autora, 1928] (Warszawa : „Nasza Druk.”). –
7, [1] s. ; 23 cm. – (Wydawnictwo Związku Przys-
posobienia Społecznego ; nr 2)

Odb.: Polska Oświata Pozaszkolna. 1928 nr 1.
Tyt. nagł.
1000 egz.
BJ, BN, BUW 118721

KORNIŁOWICZ, Kazimierz (1892-1939)
Wczasy młodzieży pracującej / Kazimierz Korni-
łowicz ; Instytut Gospodarstwa Społecznego. –
Warszawa : skł. gł. Księg. Robotnicza, 1927 (War-
szawa : „Druk. Krajowa”). – 7 s. : il. ; 22 cm.

Odb.: Opieka nad Dzieckiem. R. 5: 1927 nr 5.
Opis wg okł.
BJ, BN 118722

KORNIŁOWICZ, Kazimierz (1892-1939)
Znaczenie i zarys organizacji kształcenia do-
rosłych i młodzieży pracującej : według refe-
ratu wygłoszonego na konferencji oświatowej
we Lwowie dnia 8 listopada 1921 r. / Kazimierz
Korniłowicz. – Warszawa : skł. gł. Centralne Biuro
Kursów dla Dorosłych, 1922 ([Warszawa] : „Rola”
J. Burian). – 36 s. : tab., wykr. ; 20 cm. – (Wydaw-
nictwo Centralnego Biura Kursów dla Dorosłych ;
nr 17)

Odb.: Oświata Pozaszkolna.
Mk 180
BJ, BN, BUP, BUW 118723
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KORNIŁOWICZ, Rafał (1876-1916)
W sprawie ognisk oświatowo-kulturalnych / Ra-
fał Korniłowicz, Kazimierz Korniłowicz. – War-
szawa : skł. gł. Centralne Biuro Kursów dla Do-
rosłych, 1922 ([Warszawa] : „Rola” J. Burian). –
32 s. ; 20 cm. – (Wydawnictwo Centralnego Biura
Kursów dla Dorosłych ; nr 19)

Zawiera: Ogniska oświatowo-kulturalne ludności
miejskiej / Kazimierz Korniłowicz. Szkoły wieczorne dla
młodzieży pracującej w Londynie / Rafał Korniłowicz.

BJ, BN, BUP, BUW 118724

KORNIŁOWICZ, Tadeusz (1880-1940)
Bibliografia pism Stanisława Witkiewicza / [zest.
Tadeusz Korniłowicz]. – Zakopane : Księg. Pod-
halańska ; Poznań : M. Niemierkiewicz, 1916 [i.e.
1915] (Zakopane : „Polonia” J. Trybuła). – 11, [1] s. ;
14 cm.

Tyt. okł.: Witkiewicz. Nazwa aut. na s. nlb. 1.
BJ, BUW 118725

KORNIŁOWICZ, Tadeusz (1880-1940)
Bibliografja Stanisława Witkiewicza / [zest. Tade-
usz Korniłowicz, Kazimierz Kosiński] ; Związek
Polskiego Nauczycielstwa Szkół Powszechnych.
Powszechny Uniwersytet Regjonalny im. Stani-
sława Witkiewicza w Zakopanem. – Warszawa :
[s.n.], 1927 ([Warszawa] : „Nasza Druk.”). – 11 s. :
il. ; 23 cm.

Bibliografię podmiotową zestawił Tadeusz Korniło-
wicz, bibliografię przedmiotową Kazimierz Kosiński.
Nazwa pierwszego aut. na s. 7, nazwa drugiego aut.
pod tekstem.

BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118726

KORNIŁOWICZ, Tadeusz (1880-1940)
O Stanisławie Witkiewiczu : pierwiastek walki
w twórczości i działalności Witkiewicza : jego
stosunek do sztuki i życia, ocena wartości etycz-
nych, pogląd na zagadnienia życia narodowego
w Polsce, na urzeczywistnienie idei żołnierstwa
polskiego / Tadeusz Korniłowicz. – Kraków : nakł.
autora, 1916 (Kraków : Druk. Narodowa). – 62 s. :
il. ; 18 cm.

Zawiera również inną pracę aut.: Bibliografia pism
Stanisława Witkiewicza (ur. w Poszawszu na Żmudzi
8 maja 1851 r. zm. w Lovranie 5 września 1915 r.).

Tyt. obwol.: O Witkiewiczu.
K 1.50
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW, KMT 118727

KORNIŁOWICZ, Tadeusz (1880-1940)
O Stanisławie Witkiewiczu : przemówienie legio-
nisty Tadeusza Korniłowicza w szpitalu Legio-
nów Polskich w Zakopanem w dniu 19 września

1915 roku. – [Zakopane : s.n., 1915] (Zakopane :
„Polonia” J. Trybuła). – [4] s. ; 14 cm.

BJ, BUW 118728

KORNIŁOWICZ, Tadeusz (1880-1940)
Przemówienie Tadeusza Korniłowicza na po-
grzebie Stanisława Witkiewicza w Zakopanem
17 września 1915 r. – [S.l. : s.n., 1915]. – [3] s. ;
15 cm.

BJ 118729

KORNIŁOWICZ, Tadeusz (1880-1940)
Psychologia wojskowa : od autora / Tadeusz Kor-
niłowicz. – Warszawa : [s.n.], 1937 (Warszawa :
L. Bogusławski). – 11, [1] s. ; 14 cm.

Odb.: Encyklopedia wojskowa. [T. 7] z. 61. - [War-
szawa, 1939].

BN 118730

KORNIŁOWICZ, Tadeusz (1880-1940)
Psychologia wojskowa : od autora / Tadeusz Kor-
niłowicz. – Warszawa : [s.n.], 1938 (W[arsza]wa :
Druk. Nowoświecka). – 14, [2] s. ; 17 cm.

Przedr. z: Encyklopedia wojskowa. [T. 7] z. 61. - [War-
szawa, 1939].

1000 egz.
BN, KMT 118731

KORNIŁOWICZ, Tadeusz (1880-1940)
Stanisław Witkiewicz / [Tadeusz Korniłowicz]. –
Kraków : nakł. i dr. W. L. Anczyc, [1916]. – 6 s., 1 k.
tabl. : il. ; 23 cm.

Odb.: Pamiętnik Towarzystwa Tatrzańskiego.
1915/1916.

Nazwa aut. pod tekstem. Tyt. nagł.
Bibliogr.
BJ 118732

KORNIŁOWICZ, Tadeusz (1880-1940)
Wola zorganizowana : (z referatu wygłoszonego
na zebraniu członków Instytutu Naukowego Or-
ganizacji i Kierownictwa dnia 26-go stycznia
1938 r., p. t. „Czynniki psychiczne w organiza-
cji”) / Tadeusz Korniłowicz. – [Warszawa : s.n.,
1938] (Warszawa : Druk. Współczesna). – 6, [1] s. :
wykr. ; 30 cm.

Odb.: Przegląd Organizacji. 1938 nr 6.
Streszcz. fr.
BJ, BN, BŚ 118733

KORNIŁOWICZ, Władysław (1884-1946)
Chrześcijańska odbudowa świata w świetle na-
uki o ciele mistycznym : rozważania nad rolą
duszpasterza w akcji społecznej / Władysław Kor-
niłowicz. – Warszawa : Archidiecezjalny Insty-
tut Akcji Katolickiej, 1938 [i.e. 1939] (Pruszków :
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„Znicz”). – 67 s. ; 20 cm. – (Biblioteka Akcji Ka-
tolickiej. Nowa Seria / pod red. Władysława Le-
wandowicza ; nr 16)

BJ, BN, BUW 118734

KORNIŁOWICZ, Władysław (1884-1946)
Rekolekcje społeczne : referat wygłoszony na
Międzynarodowym Kongresie Filozofji Tomis-
tycznej w Poznaniu 1934 / Wład. Korniłowicz. –
Gniezno : [s.n.], 1935. – 20 s. ; 23 cm.

Odb.: Księga pamiątkowa [i.e. Magister Thomas Do-
ctor Communis : księga pamiątkowa Międzynarodo-
wego Kongresu Filozofji Tomistycznej w Poznaniu
(28-30 sierpnia 1934) = recueil des conférences des Jour-
nées Internationales d’Études de Philosophie Thomiste
à Poznań (28-30 août 1934) / zebr. Kazimierz Kowalski. -
Gniezno, 1935].

Opis wg okł.
Streszcz. fr.
BN 118735

KORNIŁOWICZ, Władysław (1884-1946)
Wartości kulturalno-wychowawcze liturgji / Wła-
dysław Korniłowicz. – Warszawa : [s.n.], 1936
([Warszawa : J. Domagalski i Z. Frączkowski]). –
[2], 12 s. ; 23 cm.

[Odb.: Miesięcznik Katechetyczny i Wychowawczy.
1936 nr 1-2].

BN 118736

KORNIS, Gyula (1885-1958)
Rola Węgier... / Juliusz Kornis ; tł. i wstęp Tibora
Csorby. – Warszawa : [s.n.], 1939 (Warszawa :
„Druk. Polska” w dzierż. Spółki Wydawniczej
Czasopism). – 25 s. : il. ; 23 cm.

BJ, BN, BUP, BUW 118737

KORNISZEWSKI, Feliks (1905-1983)
Nauczanie początkowe : psychologia : dydak-
tyka : praktyka / F. Korniszewski, J. i A. Maćko-
wiakowie. – Warszawa : „Nasza Księg.”, 1938 [i.e.
1937] (Warszawa : „Nasza Druk.”). – 258 s., [8] s.
tabl. ; 21 cm. – (Z Praktyki Szkolnej ; nr 34)

Zawiera: Przedmowa / F. K. Organizacja nauczania
początkowego w świetle psychologii dziecka / Feliks
Korniszewski. Organizacja pracy w klasie pierwszej
a nauka czytania i pisania na podstawie sprawozdań
z własnej pracy / J. i A. Maćkowiakowie.

W zawartości krypt. aut. przedm., nazwa: Feliks Kor-
niszewski.

BJ, BN, BUP, BUW 118738

KORNMAN, Samuel
Der Kampf zwischen den behördlich autorisirten
Civil-Technikern und den Evidenzhaltungs-Geo-
metern : zwei Existenz - Probleme / S. Kornman. –

Jaroslau : Selbstverl. des Verfassers, 1907 (Jaro-
slau : S. Baumgarten). – 14 s. ; 17 cm.

BJ 118739

KORNMAN, Samuel
O sporządzaniu planów katastralnych przez au-
toryzowanych inżynierów cywilnych / S. Korn-
man. – Lwów : [s.n.], 1907. – ? s.

118740

KORNMAN, Samuel
Priložeǹıe statističeskich"dannych" k"kartě Ga-
lic̀ıi i Bukoviny / S. Kornman" ; per. s" 3-go
pol. izd. – Kiev" : Izd. Kievskago Okruga Pu-
tej Soobščǹıja, 1914 (Kiev" : Tip. 2-ja Artel’). – 57,
[1] s. : tab. ; 26 cm.

Alf. ros.
250 egz.
BJ 118741

KORNMEHL, Mordechaj
Sēp̄er Ma⊃ămār Mordek

¯
ay = Sefer Mamor Mord-

chaj : (responsa). H. ēleq 1, Kôlēl h. ı̂dūš̂ım [...]
û-d

¯
erûš̂ım [...], he⊂ārôt

¯
û-b

¯
ê⊃ûr̂ım ⊂al sûgyôt

¯
ha-ša”s we-h. ı̂dûšê hālāk

¯
ôt
¯

mi-Š[ulh. ān] ⊂ā[rûk
¯
...] /

Mordek
¯
ay Kornmehl [...] ; sidart̂ıw ⊃an̂ı benô

we-t
¯
almı̂d

¯
ô Nah. ûm S.

eb
¯
ı̂. – [S.l. : s.n., 5]696 1936

([Warszawa] : Sikora i Milner : B̂ılgôrayye⊃ = Bił-
goraj : [nisdār] bi-d

¯
ep̄ûs N. Kronenberg). – [2], 50,

94 s. ; 36 cm.
Współwyd. z: Sēp̄er Ma

⊃
ămār Mordek

¯
ay. H. ēleq 2,

Kôlēl bê
⊃
ûr hilek

¯
ôt
¯

šabāt
¯

[...] / Nah. ûm S. eb¯
ı̂ Kornmehl

[...] b[en] hā-rab
¯

[...] Mordek
¯
ay [...].

Alf. hebr.
118742

KORNOBIS, Jan (1900-1968)
Marja wspomożeniem w niedoli czasów obec-
nych : czytania na miesiąc maj / Jan Kornobis. –
Kielce : nakł. autora, 1933 ([Kielce]-Karczówka :
Druk. św. Józefa). – 166 s. ; 18 cm.

3500 egz.
Zł 2.80
BJ, BN, BUP 118743

KORNOBIS, Jan (1900-1968)
Niepokalana drogowskazem w rozprzężeniu
doby obecnej : czytania na miesiąc maj / Jan Kor-
nobis. – Kielce : nakł. autora, 1934 (Kielce : „Jed-
ność”). – 158, II s. ; 18 cm.

5000 egz.
BJ, BN, BUP, KMT 118744
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KORNOBIS, Jan (1900-1968)
Pocieszycielka strapionych : czytania na miesiąc
maj / Jan Kornobis. – Kielce : nakł. autora, 1935
(Kielce : „Jedność”). – 142, [1] s. ; 19 cm.

5000 egz.
BJ, BN, BUP 118745

KORNOBIS, Jan (1900-1968)
„Pokutę czyńcie” : rekolekcje wielkopostne dla
ludu / Jan Kornobis. – Kielce : nakł. autora, 1938
(Kielce : „Jedność”). – 280 s. ; 19 cm.

BN 118746

KORNOBIS, Jan (1900-1968)
Śladami Marji : czytania na miesiąc maj / Jan Kor-
nobis. – Kielce : nakł. autora, 1937 (Kielce : „Jed-
ność”). – 119, [1] s. ; 18 cm.

BN 118747

KORNOBIS, Jan (1900-1968)
Święte owoce krzyża : kazania pasyjne dla ludu /
Jan Kornobis. – Kielce : nakł. autora, 1938 (Kielce :
„Jedność”). – 62, [1] s. ; 18 cm.

BN 118748

KORNOBIS, Jan (1900-1968)
U stóp Marji : czytania na miesiąc maj / Jan Kor-
nobis. – Kielce : nakł. autora, 1936 (Kielce : „Jed-
ność”). – 126, [1] s. ; 19 cm.

BN 118749

KORNOBIS, Józef
Antychryst : wspomnienia z piekła bolszewic-
kiego / napisał Józef Jotka. – Toruń : druk. i nakł.
Druk. Toruńska, [1937]. – 61, [1] s. ; 16 cm. –
(Biblioteka Uniwersalna : wydawnictwo polsko-
-chrześcijańskie ; nr 6)

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Józef Kornobis.
Gr 20
BN 118750

KORNOWSKI, Henryk
Para przegrzana i zastosowanie jej do maszyn pa-
rowych oraz innych celów technicznych / przez
Henryka Kornowskiego. – Warszawa : [s.n.],
1902. – 18 s.

118751

KORNREICH, Henryk (nazwa pierw.) zob. Koro-
wicz, Henryk

KORNREICH, Maksymilian (1891-?)
Figliki maryonetek : szopka satyryczno-piosen-
karska w trzech aktach z prologiem / Maksymi-
lian Koren. – Kraków : nakł. autora, 1921 ([Kra-
ków] : Nowa Druk. Dziennikowa). – 64 s., 1 k.
tabl. ; 15 cm.

Na s. tyt. pseud. aut., nazwa: Maksymilian Kornreich.
BN 118752

KORNREICH, Maksymilian (1891-?)
Kodeks najmu : zbiór wszystkich przepisów
o najmie mieszkań i lokali : kodeks zobowiązań
z 27 października 1933 r. : ustawa o ochronie loka-
torów z 11 kwietnia 1924 r. wraz ze wszystkiemi
nowelami : ustawa śląska w sprawie ochrony lo-
katorów z 16 grudnia 1926 r. : przepisy związ-
kowe : orzecznictwo Sądu Najwyższego, wzory
umów, pism sądowych i pozasądowych / zebr.
i objaśnił Maksymiljan Kornreich. – Kraków :
L. Frommer, [1934] (Kraków : Druk. Ludowa pod
zarz. S. Ziemiańskiego). – XI, [1], 276 s. ; 17 cm.

Tyt. okł.: Kodeks najmu mieszkań i lokali.
BJ, BN, BŚ, BUP, BUW 118753

KORNREICH, Maksymilian (1891-?)
Nowe przepisy o dozorcach domowych : orze-
czenie Nadzwyczajnej Komisji Rozjemczej z dnia
30 maja 1936 ustalające warunki pracy i płacy do-
zorców domów m. Krakowa : objaśnienia : prze-
pisy związkowe : orzecznictwo Sądu Najwyż-
szego : tabele / oprac. Maksymiljan Kornreich. –
Kraków : Księg Powszechna, 1936 (Kraków : Druk
Pospieszna). – 24 s. : tab. ; 20 cm.

BJ, BN, BUP 118754

KORNREICH, Maksymilian (1891-?)
Nowe przepisy o dozorcach domów : orzecze-
nie Nadzwyczajnej Komisji Rozjemczej ustala-
jące warunki pracy i płacy dozorców domów m.
Krakowa na rok 1932/33 z objaśnieniami, orzecz-
nictwem Najwyższego Sądu i dotyczącemi roz-
porządzeniami, wraz z przepisami o przestrzega-
niu czystości i porządku, o latarniach orjentacyj-
nych i o wywozie popiołu, śmieci i odpadków do-
mowych / w oprac. Maksymiljana Kornreicha. –
Kraków : Tow. Właścicieli Realności Wielkiego
Krakowa, [1932] (Kraków : G. Sterngast). – 20 s. ;
23 cm.

BŚ 118755

KORNREICH, Maksymilian (1891-?)
Nowe przepisy o dozorcach domów : orzecze-
nie Nadzwyczajnej Komisji Rozjemczej z dnia
19 czerwca 1934 r., ustalające warunki pracy
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i płacy dozorców domów m. Krakowa na rok
1934/35 z przepisami związkowemi kodeksu zo-
bowiązań o umowie o pracę, z objaśnieniami,
orzecznictwem Najwyższego Sądu i dotyczącemi
rozporządzeniami wraz z tabelą wynagrodzeń
dozorców i tabelą opłat ubezpieczeniowych od
dozorców / w oprac. Maksymiljana Kornreicha. –
Kraków : nakł. autora, 1934 ([Kraków] : W. L. An-
czyc). – 16 s. : tab. ; 24 cm.

200 egz.
BJ, BN 118756

KORNREICH, Maksymilian (1891-?)
Prawa i obowiązki właściciela realności wo-
bec dozorcy domu : orzeczenie Nadzwyczajnej
Komisji Rozjemczej ustalającej warunki pracy
i płacy dozorców domów m. Krakowa na czas
od 1 marca 1930 r. do 28 lutego 1931 r. z objaśnie-
niami, orzecznictwem Najw. Sądu i dotycz. roz-
porządzeniami / w oprac. Maksymiljana Kornrei-
cha. – Kraków : Tow. Właścicieli Realności Wiel-
kiego Krakowa, [1930] (Kraków : „Grafia”). – 15 s. ;
22 cm.

Gr 90, gr 50 dla członków Tow. Wł. Realn. W. Krakowa
BN 118757

KORNREICH, Maksymilian (1891-?)
Prawa i obowiązki właściciela realności wo-
bec dozorcy domu : orzeczenie Nadzwyczajnej

Komisji Rozjemczej ustalającej warunki pracy
i płacy dozorców domów m. Krakowa na czas
od 1 marca 1930 r. do 28 lutego 1931 r. z objaśnie-
niami, orzecznictwem Najw. Sądu i dotycz. roz-
porządzeniami / w oprac. Maksymiljana Kornre-
icha. – Kraków : Tow. Właścicieli Realności Wiel-
kiego Krakowa, [1930] (Kraków : „Grafia” pod
kier. J. Rippnera). – 15 s. ; 22 cm.

Gr 90, gr 50 dla członków Tow. Wł. Realn. W. Krakowa
BN 118758

KORNREICH, Maksymilian (1891-?)
Prawa i obowiązki właściciela realności wo-
bec dozorcy domu : orzeczenie Nadzwyczajnej
Komisji Rozjemczej ustalającej warunki pracy
i płacy dozorców domów m. Krakowa na rok bie-
żący z objaśnieniami, orzecznictwem Najw. Sądu
i dotycz. rozporządzeniami / w oprac. Maksymil-
jana Kornreicha. – Kraków : Tow. Właścicieli Real-
ności Wielkiego Krakowa, [1930] (Kraków : „Gra-
fia”). – 15 s. ; 22 cm.

Gr 90, gr 50 dla członków Tow. Wł. Realn. W. Krakowa
BJ, BN, BUP 118759

KORNREICH-KOROWICZ, Henryk zob. Koro-
wicz, Henryk



INDEKS AUTORSKI

A. B. Z. Tł. 116912
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A. K. zob. Koehlerówna, Aniela
A. K. zob. Kondrat’ev, Aleksandr Alekseevič
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118457
Banasiński, A. Tł. 112957
Bank Gospodarstwa Krajowego 115975
Banszel, Karol (1890-1941). Tł. 115005
Baranovskij, Jan (pseud.) zob. Urban, Jan (nazw.)
Barański, M. Il. 117605
Bardin, Orest 114477
Barszczewski, Stefan (1862-1937). Tł. 112420
Bartłomiejczyk, Edmund (1885-1950). Il. 114574
Bartoszewicz, Stanisław (1859-1912). Tł. 112959–60
Baryka Stefan (pseud.) zob. Konopka, Witold

(nazwa)
Bastomski, Salomon (1891-1941). Red. 116964
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BATKOWSKI, JÓZEF Indeks autorski BRYDOWNA, W.

Batkowski, Józef (1912-2002) 114203
Baudouin de Courtenay, Jan Niecisław (1845-

-1929). Red. 116753, 116951, 116968, 117008
Baumfeld, Andrzej (nazwa pierw.) zob. Boleski,

Andrzej
Baziak, Stanisław 114914
Becking, Gustav (1894-1945). Wyd. 114438
Bein, Kazimierz (1872-1959). Tł. 116808
Bekren"-Kamyšovsk̀ıj. Il. 118151
Belousov, Ivan Aleksevič (1863-1930). Oprac.

116789
Belousov, Ivan Aleksevič (1863-1930). Red.

116755–6
Bełżecki, Stanisław (1887-1945). Il. 114812
Benett, Francis (1865-?). Tł. 116399–400
Bennet, H. Il. 116815, 117010
Bennet, St. (mylnie) zob. Bennet, H.
Bennett, John Wheeler zob. Wheeler-Bennett,

John Wheeler
Bersani, Maria. Red. 116689
Bersohn, Mathias (1823-1908). Oprac. 113997
Bertelli, Nello (pseud.) zob. Kociemski, Leonard

(nazwa)
Bertyńska, M. Tł. 115714
Beylin, Karolina (1899-1977). Tł. 112443
Bęczkowski, Alfred (nazwa) zob. Kończyc, Tade-

usz (pseud.)
Białoguski, St. Oprac. 114980
Biblioteka „Jesodoth” zob. Sip̄riyā(h) „Yesôd

¯
ôt
¯
”

Biblioteka Krajoznawczo-Turystyczna zob. Bibl-
jotek far Landkentnǐs un Turistik

Bič, G. È. (pseud.) zob. Bitner, Henryk
Bickerich, Wilhelm (1867-1934). Tł. 115006
Bicz, H. (pseud.) zob. Bitner, Henryk
Bieder, Edmund (1877-1936). Słowa 113194
Biegeleisenowa, Stefania zob. Kołakowska-Bie-

geleisenowa, Stefania
Bieniek, Andrzej (1895-1944). Red. 114658, 118611
Biesiadecki, Franciszek (1869-1940). Przedm.

113032
Bigo, Zbigniew (1899- ). Oprac. 113038
Bigos, Sergej Dem’janovič (1895-1937). Il. 118162
Bilewicz, Stanisław (1903-1962) 117757
Bilikiewicz, Tadeusz (1901-1980) 117888
B̀ılous, Michajlo (1838-1913). Przedm. 114551
B̀ılous, Michajlo (1838-1913). Zebr. 114548–50
Birencwajg, Julian (1892-1942). Red. 116658

Birkenmajer, Ludwik Antoni (1855-1929). Oprac.
117868–9

Biske, Ryszard (1895-1938). Il. 117436–7, 117439
Bitner, Henryk (1877-1932). Red. 115533
Bizoń, Franciszek (1857-1921). Przedm. 115671
Blàha, Karl. Tł. 118027
Blok, Tadeusz (1901-1957) 114918
Bobicz, Ildefons (1890-1944). Tł. 116302
Bobińska, Helena (1887-1968). Tł. 117941
Bobińska-Paszkowska, Janina (1894-1973). Il.

114817
Bobiński, Stanisław (1897-1981). Il. 118228–9
Bobkowska, Wanda (1880-1948). Wyd. 118498
Bochenek, Leon (1894-?). Oprac. 113075
Bodemann, Eduard (1827-1906). Oprac. 113229
Boduèn"-de-Kurtenè, I. A. zob. Baudouin de Co-

urtenay, Jan Nieścisław
Boguliński, Tadeusz (1905- ) 116506
Bohuszówna, Zofia zob. Szyszko-Bohuszówna,

Zofia
Boleski, Andrzej (1877-1965). Oprac. 113326
Bołotow, Aleksander. Il. 114801
Bonavia, Ferruccio (1877-1950). Oprac. 112623
Bonkovs’kij, Denis (1816-post 1869). Słowa

113364, 113366
Bork (pseud.) zob. Kolankowski, Ludwik (na-

zwa)
Bormann, Jerzy (1897-1950) 116512–3, 116545
Borowicz, W. zob. Korewa-Borowicz, Wilhelm
Borowicz, Wilhelm zob. Korewa-Borowicz, Wil-

helm
Borowiecki, Tadeusz (1902-1958). Przedm. 116328
Borsukiewicz, Jerzy (1912-1985). Il. 118232
Bracha, Franciszek (1909-1988) 115287
Brandel, Konstanty (1880-1970). Il. 113489
Bronicz, Sławomir (pseud.) zob. Kopczyński,

Onufry Bronisław (nazwa)
Bross, Stanisław (1895-1982). Red. 112745, 117142
Brückner, Aleksander (1856-1939). Oprac. 113061,

113078, 113086, 113090, 113117, 113120
Brückner, Aleksander (1856-1939). Wyd. 113084
Brudziana, Mieczysław Kazimierz (1892-?). Oprac.

112617
Bruner, Ludwik (nazwa) zob. Sten, Jan (pseud.)
Brydowna, W. (nazwa pierw.) zob. Polaczkowa,

Wanda
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BRYDÓWNA, WANDA Indeks autorski CONGRESSO MONDIALE

Brydówna, Wanda (nazwa pierw.) zob. Polacz-
kowa, Wanda

Brzeziński, Kazimierz (1866-1924). Il. 115807
Brzozowska, Antonina zob. Kolberg-Brzozow-

ska, Antonina
Brzozowski, Jan (1895-1962). Przedm. 114305
Brzozowski, Stanisław (1878-1911). Tł. 116170
Budennyj, Semen Michajlovič (1883-1973).

Przedm. 116307
Budkevič", Natal’ja ( -1928). Tł. 115782
Budzyński, Stanisław (1894-1937). Red. 115489
Buffet, Jeanne. Tł. 116897
Bujak, Franciszek (1875-1953). Przedm. 116197
Bujalski, Dionizy Franciszek. Oprac. 114666
Bukowska, Molly (1883-?). Il. 116687, 116883–6,

116888–91
Bukowski, Jan (1873-1943). Il. 116765, 117283
Bukowski, Kazimierz (1891-1945). Tł. 118586–7,

118590, 118594
Bukowski, Tadeusz (1909-1980). Il. 116328
Bułhak, Jan (1876-1950). Il. 112874, 112884,

112889
Butovič, Mikola (1895-1961). Il. 115653, 118464
Butrymowicz, Bogusław (1872-1965). Tł. 115676

Cabiati, Attilio (1872-1950). Przedm. 113351
Car, Stanisław (1882-1938). Oprac. 117115
Castro, Bem de 117576
Castro, G. de 117576
Caussade, G. Przedm. 117548
Centnerszwerowa, Róża (1867-1940?). Tł. 113325
Centralne Towarzystwo Organizacji i Kółek Rol-

niczych. Wydział Hodowlany 116285
Centralny Związek Robotników Przemysłu Bu-

dowlanego, Drzewnego, Ceramicznego i Po-
krewnych Zawodów w Polsce. Okręg (Kraków)
118509

Černý, Vénceslav (1865-1936). Il. 117043
Cetkin, Klara zob. Zetkin, Clara
Ch.-K. Tł. 114315–6
Chajes, Wiktor (1875-1941?). Przedm. 117803
Chalezov, Boris Vasil’evič (1898-1955) 115703
Chalupný, Emanuel (1879-1958). Tł. 113124
Chamutoŭsk̀ı. Tł. 115534
Chełmoński, Adam (1890-1959). Oprac. 115130
Chęciński, Jan (1826-1874). Tł. 113418
Chiţulescu, George. Red. 117145
Chiţulescu, George. Tł. 117144

Chlebowski, Bronisław (1846-1918). Przedm.
113049, 113053, 113060, 113069, 113103, 113106

Chměl’nickaja, N. Przedm. 116757–8
Chmielewska, Stefania zob. Komorowska-Chmie-

lewska, Stefania
Chmielowski, Piotr (1848-1904). Przedm. 113073
Chobot, Józef (1875-1942). Przedm. 114785,

114790
Chodźko, Witold (1875-1954). Tł. 118691
Chojecki, Leon (1858-1931). Aranż. 114523
Chojecki, Leon (1858-1931). Oprac. 114391
Chosłowski, Janusz (1881-1955). Przedm. 114782
Chrostowski, Stanisław zob. Ostoja-Chrostow-

ski, Stanisław
Chrzanecka, Izabela. Słowa 116227
Chwalibiński, Mieczysław. Oprac. 115815
Chybiński, Adolf (1880-1952). Przedm. 115708
Ciechomski, Feliks (1893-1958). Il. 114574
Cieplik, Theobald (1899-1985). Oprac. 117421
Cieszyński, G. Oprac. 114899
Cimbal, Vasil’. Tł. 115487
Cina, Heršl zob. Cyna, Hersz
Cohen, Hans zob. Kohn, Hans
Cohnówna-Feldblumowa, Helena zob. Kon-Feld-

blumowa, Helena
Collen (pseud.) zob. Kołodziej, Władysław (na-

zwa)
Collen, Władysław (pseud.) zob. Kołodziej, Wła-

dysław (nazwa)
Commission Polonaise des Travaux Préparatoires

au Congrès de la Paix 116412
Conférence des Historiens des États de l’Europe

Orientale et du Monde Slave (1927 ; Warszawa).
Sous Commission pour l’Examen des Motions
Présentées 118436

Conférence Permanente des Hautes Études In-
ternationales (11 ; 1938 ; Praga) 114955

Congrès de la Chambre de Commerce Interna-
tionale (4 ; 1927 ; Stockholm). Comité National
Polonais 113395

Congrés International de Géographie (1934 ; Var-
sovie) 116116

Congresso Mondiale „Lavoro e Gioia” (3 ; 1938 ;
Rzym) 118715
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CONGRESSUS VIRORUM Indeks autorski ERVITI, JOSÉ

Congressus Virorum Artem Medicam et Medica-
mentariam Ordini Militari Accomodatam Co-
lentium, qui ex Orbe Toto in Poloniam Conve-
nerunt (4 ; 1927) 115241

Coppée, François (1842-1908). Słowa 113454
Cosack, Harald (1880-1960). Tł. 113547
Coselschi, Eugenio (1888-1969). Przedm.

113354–5
Cozzani, Ettore (1884-1971). Przedm. 116751
Crusen, Georg (1867-1949). Red. 113926
Crusen, Georg (1867-1949). Wyd. 117944
Csorba, Tibor (1906-1985). Tł. 118737
Cuatrecasas, Juan (1899-1990). Tł. 117545
Cukier, Bernard (nazwa pierw.) zob. Kolski, Wi-

told
Cukrowski, Stanisław (1894-1949). Red. 114017
Cyna, Hersz (?-1942). Il. 113988
Czacki, Tadeusz (1765-1813) 114666
Czapiński, Kazimierz (1882-1941). Przedm.

117200
Czaporowski, L. Oprac. 113638
Czarnecki, Władysław (1906-1977). Il. 115651
Czartkowski, Adam (1881-1958). Tł. 112611
Czechowski, Zbigniew (1905-1940) 116492
Czerniewski, Antoni. Il. 118004
Czerwijowska, Barbara (1886-1974). Słowa

116226
Czubek, Jan (1849-1932). Oprac. 115674, 116909,

116921–3

Ćwikliński, Ludwik (1853-1942). Red. 116184

D. zob. Dagilis, Stanislovas
Dagilis, Stanislovas (1843-1915). Tł. 114100
Damiani, Enrico (1892-1953). Przedm. 113040
Damiani, Enrico (1892-1953). Tł. 113039
Daškevič, L. Tł. 116721, 116762, 116766, 116792,

116794, 116944–5
Daszyńska-Golińska, Zofia (1866-1934) 114667
Daszyńska-Golińska, Zofia (1866-1934). Red.

114667
Dąbkowski, Przemysław (1877-1950). Red.

118054, 118063, 118068
De Petri, Maria. Tł. 116689
Decjusz, Jost Ludwik (ca 1485-1545) 117860
Denisov, N. Il. 118205
Deutsch-Österreichisches Warenverkehrsbüro

115294

Dębicki, Stanisław (1866-1924). Il. 116759
Dębicki, Zdzisław (1871-1931). Red. 114209
Dickstein, Samuel (1851-1939). Oprac. 113229
Diehl, August Karol (1837-1908). Przedm. 115995
Dietrich, Maurycy (1816-1887). Red. 115437
Dmochowski, Jan (1877-1928). Oprac. 117860
Dǹıprovs’kij, Artim. Przedm. 112641
Döbrich, Erich (1896-1945). Il. 114490
Doerman, Marian (1886-?). Oprac. 113090
Doliński, Aleksander (1866-1930). Oprac.

113766–7
Domański, Ludwik (1877-1952) 115126
Dominikiewicz, Alfred (1880-1960). Tł. 116190
Domosławska, Maria. Tł. 114534
Domosławski, Marian (1881-1944). Słowa 113233
Dr. I. P. Tł. 113308
Drewniak, Bronisław (1911-1942) 114206–7
„Drug Dı̀tej” (pseud.) zob. Kokotajlo, Ol’ga (na-

zwa)
Drzewiecki, Konrad (1871-1922). Red. 113036–7
Dubanowicz, Edward (1881-1943). Przedm.

117274, 117276–8
Duchowicz, Bronisław (1876-1952). Tł. 117415–9
Duer Miller, Alice (1874-1942) 112882
Duszyńska, Janina 114850, 114859
Dworzak, Ludwik (1900- ). Tł. 113650
Dynowski, Konrad (1863-1930). Przedm. 113629
Dziewulska, Maria (1884-1963). Il. 116690
⊃E. L. P-l. zob. Perl, Eliezer Lipman
E. M. zob. Matzel, Ernest
È. P. Tł. 118205
Efka (pseud.) zob. Koraszewski, Bronisław (na-

zwa)
Èfremov, Petro (1883-1930). Tł. 116796
Ejsmond, Julian (1892-1930). Przedm. 112861
Ejsmond, Julian (1892-1930). Tł. 113085, 113088
⊃Ēliyāhû ⊃ab

¯
bêt

¯
d̂ın di-qehilā(h) qed

¯
ôšā(h) Smila

zob. Kolesniker, Elijogu
Èlizarova, A. I. zob. Èlizarova-Ul’janova, Anna

Il’inična
Èlizarova-Ul’janova, Anna Il’inična (1864-1935).

Red. 115451, 115461, 115472, 115514,
115519–21, 115528

Elsenberg, Eugeniusz Romuald (1881-1920). Tł.
116308–10

Engelien, Egon. Red. 116177
Erviti, José (1852-1900). Aut. oryg. 115444
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ERVITI KOMZÁK Indeks autorski GNATJUK, VOLODIMIR

Erviti Komzák zob. Erviti, José
Erviti Komzák zob. też Komzák, Karel
Esipov, Vladimir Vladimirovič (1867-?). Przedm.

115949
eska (pseud.) zob. Konopka, Stanisław (nazwa)
Estreicher, Stanisław (1869-1939). Przedm.

115993
Estreicher, Stanisław (1869-1939). Wyd. 117878
Excursion Phytogéographique Internationale

(5 ; 1928 ; Kraków) 112655

F. F. Tł. 112973
F. K. zob. Kon, Feliks
F. K. zob. Korniszewski, Feliks
Fandrich, Brunon 118287, 118309
Fartuch, Michajlo. Il. 114064
Federal Writer’s Project for the State of Connec-

ticut 113869
Fédération Aéronautique Internationale 113765
Fedorjak, Ant̀ın (1880-?) 117481
Fein, Franz (1896-1947). Tł. 112444–5
Feldblumowa, Helena zob. Kon-Feldblumowa,

Helena
Felhendler, Jankiel (1897- ) 112798
Feliksiak, Stanisław (1906-1992). Il. 114806–8
Felkowska, Henryka. Tł. 112964
Feller, Bronisław. Oprac. 113670–3, 113675–6,

113715–6
Fenichel, Zygmunt (1896-1964). Oprac. 113771
Feuerstein, Stanisław (nazwa pierw.) zob. Krze-

micki, Stanisław
Fidler, Jan (1872-1938). Tł. 113600–1
Fijałek, Jan Nepomucen (1864-1936). Wyd.

113592–3
Fisch, Henryk. Oprac. 113795
Fischer, Stanisław (1879-1967). Wyd. 114233
Flancman, L. Oprac. 112608
Florianski, W. (pseud.) zob. Kolski, Witold (na-

zwa)
Floriański, W. (pseud.) zob. Kolski, Witold (na-

zwa)
Franassovici, Richard (1883-1964). Przedm.

117145
Franke, F. Przedm. 114792
Franko, Ìvan (1856-1916) 112711
Franko, Ìvan (1856-1916). Przedm. 116239
Franz, August 115227

Fredro, Aleksander (1793-1876). Aut. oryg.
113432–3, 113450–2

Frey, Dagobert (1883-1962). Przedm. 116181
Fridljand, Michail Efimovič (nazwa pierw.) zob.

Kol’cov, Michail Efimovič
Frühling, Jacek (1892-1976). Tł. 118597
Funk, Kazimierz (1884-1967) 114858, 115580

G. N. zob. Nadlerowa, Gizela
Gadomska, Kazimiera. Wyd. 114209
Gaertner, Henryk (1892-1935). Oprac. 113127
Gailevičius, Emerikas (1874-1949). Aranż. 118074
Galica, Andrzej (1873-1945) 112937
Galle, Henryk (1872-1948). Oprac. 113043–4,

113082–3, 113094–5
Galle, Henryk (1872-1948). Przedm. 113141
Gałecki, Tadeusz (nazwa) zob. Strug, Andrzej

(pseud.)
Ganuljak, Grigor̀ıj (1883-1945). Red. 113906
Garczarczyk, Józef (1902- ) 117633
Gardzjalkoǔskaja, Téréza (1854-1933). Tł. 116700
Garosci, Clotilde. Oprac. 116752
Gawiński, Antoni (1876-1954). Il. 116869–72,

116874, 116877, 116928, 116958–9, 116977,
116979, 116992–4, 117009, 117021–4

Germain, Wanda (1892-?). Tł. 115674
Germajze, Osip Jur̀ıjovič (1892-1958). Red.

113809
Gerstmann, Adam (1873-1940). Oprac. 116261
Gessen, Iosif Vladimirovič (1865-1943). Red.

118697
Gidrologičeskaja Konferencija Baltijskich Stran

(4 ; 1933 ; Leningrad) 114602–4
Giebułtowski, Kazimierz (1878-1959). Oprac.

113138
Gierdziejewski, Kazimierz (1888-1957). Red.

117119
Giżycki, Wacław 115397
Glass, Jakub (1864-1942) 115117
Gliwic, Hipolit (1878-1943). Przedm. 115964
Gluck, Christoph Willibald (1714-1787). Aut. oryg.

113453
Głębocka, M. 118271, 118289
Gmurowski, Andrzej (1901-1944). Oprac. 115309
Gmurowski, Florian zob. Gmurowski, Andrzej
Gnatjuk, Volodimir (1871-1926). Przedm. 113375
Gnatjuk, Volodimir (1871-1926). Red. 116239
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GNATJUK, VOLODIMIR Indeks autorski HORST

Gnatjuk, Volodimir (1871-1926). Zebr. 114480,
114547

Gnizdovs’kij, Jakov (1915-1985). Il. 114056,
114059

Goethe, Johann Wolfgang von (1749-1832). Słowa
113434

Goetz, Heinrich zob. Götz, Heinrich
Goldschmidt, Henryk (nazwa) zob. Korczak,

Janusz (pseud.)
Goldsztein, Stanisław. Tł. 113600–1
Golińska, Zofia zob. Daszyńska-Golińska, Zofia
Golubec’, Mikola (1851-1942). Przedm. 114055
Gołąb, Stanisław (1878-1939) 115063
Gomolicki, Leon (1903-1988) 115862
Gorazdowski, Henryk. Tł. 117144–5
Gorski, Józef. Wyd. 113588
Götz, Heinrich (1866-1931). Il. 117412
Götz-Okocimski, Antoni (1895-1962). Przedm.

114305
Górniak, Stefan (1900-1983). Indeks 113602
Górski, Antoni (1862-1928) 115129
Górski, Jan. Tł. 118703
Górski, Ludwik (1894-1945). Tł. 113763–4
Górzyński, Stefan (1898-1961) 114295
Graeve, Stanisław (1868-1912). Wyd. 112731
Graniczny, Wacław (1877-1937). Przedm. 112464
Greb̀ınka, Jevgen (1812-1848). Aut. oryg. 118688
Greenwood, Alan William (1897-1981) 117720
Gr̀ımalo-S̀ıdleckij, Ljudv̀ık (nazwa) zob. Krilač,

Sava (pseud.)
Grobelna, Bronisława (1904-1979). Tł. 115488–9
Grodzenski, ⊃A. J. zob. Grodzeński, Aharon

Icchak
Grodzeński, Aharon Icchak (1891-1941). Tł.

113201
Grodzki, F. Oprac. 113638
Grot-Bęczkowski, Alfred (nazwa) zob. Kończyc,

Tadeusz (pseud.)
Grottger, Artur (1837-1867). Il. 117031
Gruszczyńska, Aniela zob. Szwejcerowa-Grusz-

czyńska, Aniela
Gruszecka, Janina (1904-1967). Oprac. 115400
Gryf, Szymon (pseud.) zob. Konarski, Szymon

(1850-1918 ; nazwa)
Gryff, Szymon (pseud.) zob. Konarski, Szymon

(1850-1918 ; nazwa)
Grynberg, Zygmunt (1903- ) 115578

Grzymała-Siedlecki, Adam (1876-1967). Przedm.
116743–5

Gubrynowicz, Bronisław (1870-1933) 114252
Gumplowicz, Ludwik (1838-1909). Tł. 113188
Gušča, Taras zob. Kolas, Jakub
Guterman, Abraham (1899-1941). Il. 112318
Gwoździówna, Maria. Tł. 114208–9

H. C. zob. Buffet, Jeanne
H. K. zob. Kokosińska, Helena
Ha-Kohēn, Nāt

¯
ān ben Yis.h. āq Moše(h) zob. Kohn,

Natan
Haase, Felix (1882-1965) 118263
Haberkantówna, Wanda (1871-1930) 117650
Hajlperin, Falk zob. Heilperin, Falk
Halperin zob. Heilperin, Falk
Halstock, Meir Jechiel ha-Lewi (1851-1928). Ko-

ment. 113990
Handelsman, Marceli (1882-1945). Przedm.

114946
Hansen, Agnar Francisco zob. Kofoed-Hansen,

Agnar Francisco
Hardberg, T. Tł. 115703
Hartleb, Kazimierz (1886-1951). Red. 112554
Hartman, Seweryn Albert (1898-1968). Tł.

112396–7
Hartmann, Georg. Il. 112441
Hauser, Otto (1874-1932). Tł. 116970
Hądzlik, Antoni (1914-1942) 114204
Heilperin, Falk (1876-1945). Tł. 113890–1,

113893–7
Hejlperin, F. zob. Heilperin, Falk
Heltman, Stefan (1886-1937). Tł. 113757–8
Heltmanowa, Jadwiga zob. Moszyńska-Heltma-

nowa, Jadwiga
Hen-Ryk zob. Korczak, Janusz
Henning-Michaëlis, Teofil (?-1911). Tł. 117104
Herbert, Edwin (1910-1974). Tł. 112468–9
Hertz, Aleksander (1895-1983) 117622
Heymanowa, Stefania (1890-1965). Tł. 112962–3
Hłasko, Stanisław (1868-1940). Tł. 113752–4
Höcker, Paul Oskar (1865-1944). Aut. oryg.

117054–5
Hofmeister, Adolf (1883-1956). Red. 112971
Hołub, Michał. Zebr. 117206
Homolka, Frantǐsek (1885-1933). Tł. 116686
Hopmann, Josef (1890-1975). Przedm. 117865
Horst zob. König, Karl-Horst
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Horzelski, Tadeusz. Oprac. 113684
Hrynakowski, Konstanty (1878-1938) 118297
Hryncewicz, Julian zob. Talko-Hryncewicz, Ju-

lian
Hryniewiecki, Bolesław (1875-1963). Przedm.

112671
Hryniewiecki, Bolesław (1875-1963). Red. 112679
Hübner, J. 117124
Hurwic, Motil mi-Pjetrkov zob. Hurwic, Motl
Hurwic, Motl 113990
Hušča, Taras zob. Kolas, Jakub
Huszcza, Adam (1875-1959). Przedm. 113679
Huszcza, Taras zob. Kolas, Jakub

I. G. Zebr. 114473
Illinicz-Zajdel, Ludomir (1858-1904). Il. 115907,

116878–81, 116883–91
Immanuel, Friedrich (1857-1939). Wyd. 112588
Indyski, L. Red. 117437
Internacia Kongreso Esperantista (8 ; 1912 ; Kra-

ków) 116081

J. F. zob. Fidler, Jan
J. K. zob. Kon, Józef
J. K. K. zob. Kochanowski, Jan Karol
J. P. zob. Piasecki, Jan
Jagodziński, Lucjan (1897-1971). Il. 116888
Jahn, Rudolf (1911- ). Il. 115880
Jakimovič, Ìzabela. Tł. 116696
Jakubovsk̀ıj, Ju. O. Tł. 117051
Jamontt, Janusz (1878-1951). Oprac. 113647–8
Janczykowski, Kazimierz (1888-1972). Przedm.

114191
Janet, Pierre (1859-1947). Przedm. 115736
Janik, Michał (1874-1948). Oprac. 114664
Jankowski, Józef zob. Korab-Jankowski, Józef
Janosch, Hermann 112452
Janusz, Bohdan (ca 1888-1930). Oprac. 113114–5
Jaroszewski, Józef. Oprac. 113680
Jasinčuk, Lev (1882-1963) 112712
Jasinskij, Ieronim Ieronimovič (1850-1931). Red.

116720
Jasiński, Stanisław Jan. Oprac. 114397, 114400–1
Jasiński, Wacław (1881-1936). Red. 114564
Jastrzębiec, Walery (1888-1962). Słowa 113234
Jastrzębska, Natalia (1880-1963). Przedm. 117090
Jaszczur, Zygmunt. Oprac. 113684
Jaworski, Walery (1849-1924). Wyd. 118331

Jaworski, Władysław Leopold (1865-1930).
Przedm. 112816

Jellin, Aleksander (1904-ca 1944) 114997
Jerwiczowa, Stefania (1886?-1929). Red. 112813
Jesodoth zob. Sip̄riyā(h) „Yesôd

¯
ôt
¯
”

Jędrzejewska, Jadwiga zob. Przeradzka-Jędrze-
jewska, Jadwiga

Jotka, Józef (pseud.) zob. Kornobis, Józef (nazwa)
Jungrav, Józef Maksymilian (1894-1952). Tł.

117611
Jungraw, Józef zob. Jungrav, Józef Maksymilian
Juzefovič, Jakov Varfolomeevič (1873-?) 114991

K. N. zob. Kokotajlo, Roman
K. O. N. (pseud.) zob. Kon, Feliks (nazwa)
K. Roman (pseud.) zob. Kornacki, Roman (na-

zwa)
K. S. Przedm. 113923
Kacicka, Wanda (1896- ). Oprac. 117042
Kaczorowska, Jadwiga (nazwa pierw.) zob. Ko-

bendza, Jadwiga
Kaczrok, E. (pseud.) zob. Korczak, E. (nazwa)
Käell, A. (pseud.) zob. Konopacki, Leszek (na-

zwa)
Kagan", Z. D. zob. Kohn, Aleksander Zyskind
Kahan, Feliks (nazwa pierw.) zob. Kochański,

Feliks
Kahan, Samuel zob. Kohn, Samuel
Kaliciński, Wiktor (1896-1940). Oprac. 115161–2
Kalinovskij, J. F. Tł. 116991
Kallenbach, Józef (1861-1929). Wyd. 113029
Kamieniecki, Igor. Tł. 118588–9, 118595
Kaminka, Avgust Isaakovič (1865-1940). Red.

118697
Kamiński, Feliks 118272, 118301
Kamocki, Z. Oprac. 113056, 113111
Kamyšovsk̀ıj zob. Bekren"-Kamyšovsk̀ıj.
Kanapǹıckaja, M. zob. Konopnicka, Maria
Kapłan, Pesach (1870-1943). Tł. 115299
Karěev", Konstantin Ippolitovič. Tł. 115773
Karlowska, G. zob. Karłowska, Gabriela
Karłowska, Gabriela (1896-1985) 118284,

118314–5
Karłowski, Kazimierz (1895-1976). Oprac. 114198
Karńık, Jan (1870-1958). Tł. 113031
Kasimirowa, Zofia zob. Komorowska-Kasimiro-

wa, Zofia
Katranova, Marija. Tł. 116830
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Katz, Tobia zob. Kohn, Tobiasz
Kauder, Viktor (1899-1985). Wyd. 112373–4
Kaval’, Vasil’ (1907-1937). Tł. 116791
Kazdan, K

¯
. Š. zob. Każdan, Chaim Salomon

Każdan, Chaim Salomon (1883-1979). Przedm.
113988

Kenie, Stefan" (mylnie) zob. Koeppe, Stefan
Kenig, Leo zob. Koenig, Leo
Kenig, P. zob. König, Paul
Kenigsberg, Dowid zob. Königsberg, Dowid
Kętrzyński, Stanisław (1876-1950). Przedm.

115690
Kierst, Władysław 112954
Kierzek-Kierzyński, Leon (1894-1961) 118282,

118284, 118305–7, 118314–5
Kierzyński, Leon zob. Kierzek-Kierzyński, Leon
Kinderfreund, Aleksander (nazwa) zob. Konar,

Aleksander Alfred (pseud.)
Kipnis, Icik (1896-1974). Tł. 115518
Kipnis, J. zob. Kipnis, Icik
Kirszenbaum, M. Tł. 113979
Klačko, Rudolf (1892-1975). Red. 116893
Klarner, Czesław (1872-1957). Przedm. 117119
Klein, Sara (1900- ) 114655
Kleinówna, Aniela 115582
Klementowski, Wacław (1872-1924) 113859
Klimowicz, Wacław. Zebr. 114541
Klinger, Jerzy (1918-1976) 115862
Kloss, Wacław (1867-1943). Oprac. 115673
Klub Urzędników Państwowych (Warszawa)

115401
Kluke, Paul (1908-1990). Tł. 112500
Knaake, Emil 112302
Knach, Stanisław ( -1939) 112303
Knack, Fritz 112304–6
Knake-Szafnicki, Marian (1888-1942) 112307–10
Knapczyk, Jadwiga (1891-?) 112311–7
Knaphajs, M. ⊃A. zob. Knaphajs, Mojsze
Knaphajs, Mojsze (1910- ) 112318–9
Knapiński, Władysław (1838-1910) 112320
Knapowska, Wisława (1889-1956) 112321–33
Knapowski, Roch (1892-1971) 112334–9
Knappe, Stefan (1903- ) 112340
Knappe, Wilhelm (1871-?) 112341–8
Knapski, Karol 112349
Knaster, Bronisław (1893-1980) 112350–5
Knauer, Kazimierz 112356

Knauer, Paul (1890-1944) 112357–9
Knauer, Roman (1893-?) 112360
Knauff, Ludwik 112361
Knauff, Stanisław (1905-1962) 112362
Kneblewski, Wacław (1887-1939) 112363–9
Knecht, Friedrich Justus (1839-1921) 112370–2
Kneifel, Eduard (1896-1993) 112373–8
Kneipp, Sebastian (1821-1897) 112379–419
Kneller, Karl Alois (1857-?) 112420
Knendich, Rajmund (1865-1918) 112421–5
Kniat, Marian (1899-1944) 112427–30
Kniatowna, J. zob. Kniatówna, Jadwiga
Kniatówna, A. (mylnie) zob. Kniatówna Jadwiga
Kniatówna, Jadwiga 112431–2, 118272, 118301
Kniaziołucki, Zbigniew (1851-1905) 112433
Kniaźnin, Franciszek Dionizy (1750-1807)

112434–5
Knichal, Vladimir (1908-1974) 112436
Knichowiecka, Irena (1896- ) 112437
Knichowiecki, Bronisław (1888-1971) 112438–40
Knickerbocker, Hubert Renfro (1898-1949)

112441–50
Knickerbocker, William Skinkle (1892-?) 112451
Kniesdörfer, C. 112452
Kniezsa, István (1898-1964) 112453–5
Knikerboker, H. R. zob. Knickerbocker, Hubert

Renfro
Knǐs, M. 112466
Knisplówna, Stefania (1911-1963) 112467
Knittel, Hermann Wilhelm (nazwa pierw.) zob.

Knittel, John
Knittel, John (1891-1970) 112468–76
Knitter, Bolesław (1904-1980) 112477
Knittowa, Genowefa 112478
Knjazev, Aleksej Fedorovič (1843-?) 112480
Knjazev, Evgenij 112481
Knjažins’kij, Ant̀ın (1893-1960) 112482
Knobelsdorf, Adam (1891-1963) 112486
Knochenhauer, Bruno (1863-1942) 112487–90
Knoff, Adolf 112491–5
Knoff, Wacław (1877-1948) 112496–8
Knoll, Heinrich 112499
Knoll, Roman (1888-1946) 112500–4
Knoll-Kownacki, Edmund (1891-1953) 112505–6
Knoll-Wittigowa, Tekla (1886-1941) 112507–9
Knoller, Chaim (1847-1927) 112510–5
Knoller, H. aŷım zob. Knoller, Chaim
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Knoller, H. aŷım ben rab̂ı Dāwid
¯

zob. Knoller,
Chaim

Knollówna, Tekla zob. Knoll-Wittigowa, Tekla
Knoop, Otto (1853-1931) 112516–26
Knopf, Paul 112527
Knopf, Sigard Adolphus (1857-1940) 112528
Knopp, Gerhard (1900- ) 112529
Knöppel, Arvid (1867-1925) 112530–1
Knopping, Ch 112532–3
Knorin, Vil’gel’m Georgievič (1890-1938)

112534–5
Knorinš, Vilhelms Vilis (nazwa pierw.) zob. Kno-

rin, Vil’gel’m Georgievič
Knorr, Heinz Arno (1909-1996) 112536
Knoryn, Vil’gel’m zob. Knorin, Vil’gel’m Geor-

gievič
Knosała, Józef (1878-1951) 112537–46
Knospe, Franz 112547–8
Knossalla, Josef zob. Knosała, Józef
Knossalla zob. Knosała, Józef
Knossow, Karol (1894-?) 112549
Knot, Antoni (1904-1982) 112550–69
Knötel, Hildegard 112570, 112585–7
Knötel, Paul (1858-1934) 112571–89
Knötel, Paul (1858-1934). Il. 112570
Knötel, Richard (1857-1914) 112590–2
Knötel, Richard (1857-1914). Il. 112570,

112579–80, 112587, 112589
Knothe, Apolinary (1844-1894) 112593
Knothe, Bronisław (1881-1957) 112594–7
Knothe, Herman (1879-1961) 112598–9
Knothe, Zygmunt (1898-1977) 112600–1
Knox, Alfred William Fortescue (1870-1964)

112602–3
Knox, Ronald Arbuthnott (1888-1957) 112604
Knudsen, Hans (1886-1971) 112605–7
Knudsen, Knud Anton (1864-1949) 112608
Knur, K. 112609
Knutowski, Bolesław (1878-?) 112610
Kny, Leopold (1841-1916) 112611
Kob, Curt (1878-?) 112616
Kobak, Bolesław (1875-?) 112617–8
Koban, I. 112619–21
Kobbé, Gustav (1857-1918) 112622–40
Kobec’, Oleksa (1889-1967) 112641–3
Kobel, Oskar (1868-1944) 112644–7
Kobendza, Jadwiga (1895-1989) 112648–50

Kobendza, Roman (1886-1955) 112648, 112651–89
Kobendzina, Jadwiga zob. Kobendza, Jadwiga
Kober, S. 112690
Koberda, Wacław (1895- ) 112691–4
Kobers’kij, Karlo (1890-1940) 112695–715
Kobiecy Klub Strzelecki (Warszawa) 112716
Kobiela, Ludwik (1897-1945) 112717–21
Kobierski, Jan (1899-1967) 112722–3
Kobierski, Lucjan 1889-1943) 112724
Kobierzycki, Alfred Pomian 112725–6
Kobierzycki, Jerzy Nałęcz 112727–30
Kobierzycki, Józef 112731–2
Kobierzycki, Ludwik (1883-?) 112733–5
Kobieta Polska 112742
Kobiljans’ka, Ol’ga (1863-1942) 112752–64
Kobiljans’kij, Bronislav (1896-1986) 112765
Kob̀ıljans’kij, Ìosif ( -1917) 112766–72
Kobiljans’kij, Ljuc̀ıj (1855-1941) 112773
Kobler, Franz (1882-1965) 112774
Koblinc, Jojsef Šim⊂en zob. Koblinc, Josef Szimen
Koblinc, Josef Szimen 112775
Kobosko, Edward (1906-1984) 112776–8
Kobrin, Leon (1872-1946) 112779–87
Kobrin", Levin" zob. Kobrin, Leon
Kobrin, Michajlo (1871-1956) 112788–9
Kobrins’ka, Natal̀ıa (1855-1920) 112790–1
Kobrins’kij, O. 112792–3
Kobro, Katarzyna (1898-1951) 112794
Kobryn, Leon zob. Kobrin, Leon
Kobrynczuk, Józef 112795
Kobryner, Abram (1894-?) 112796–805
Kobryner, Matylda 112806–8
Kobrzyński, Zygmunt (1893-ca 1944) 112809–14
Kobusiewicz, Tadeusz Marian (1905- ) 112815
Kobylański, Aleksander 112816
Kobylański, Idzi Faustyn (1879-?) 112817–8
Kobylański, Jan Władysław (mylnie) zob. Koby-

lański, Józef Władysław
Kobylański, Józef Władysław (1893-1971)

112819–66
Kobylański, Mieczysław 112867–8
Kobylański, Władysław 112869
Kobylecki, Stanislaus zob. Kobyłecki, Stanisław
Kobylińska, A. 112870
Kobylińska, Eugenia (nazwa pierw.) zob. Koby-

lińska-Masiejewska, Eugenia
Kobylińska, Kazimiera (1887-?) 112871
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Kobylińska, Maria 112872
Kobylińska-Masiejewska, Eugenia (1894-1974)

112873–91
Kobyliński, Alfons (1873-?) 112892
Kobyliński, Antoni (1848-1977) 112893–6
Kobyliński, Bronisław (1887-?) 112897
Kobyliński, Franciszek 112898
Kobyliński, Józef 112899–900
Kobyliński, Stanisław (1872-1937) 112901–8
Kobyliński, Włodzimierz 112909–10
Kobyliński, Zygmunt (1895-1958) 112911–7
Kobyłecki, Mieczysław (1909-1944) 112918–20
Kobyłecki, Stanisław (1864-1939) 112921–8
Kobzdaj, Kazimierz (nazwa pierw.) zob. Kolbu-

szewski, Kazimierz
Kobzianka, Halina 112929
Koc, Adam (1891-1969) 112930–41
Koc, Leon Wacław (1892-1939) 112942–4
Koc’, Michajlo (1875-1940) 112945
Kocaba-Kocabenko, Dmitro 112946
Kocabenko, Dmitro zob. Kocaba-Kocabenko,

Dmitro
Kocegub, Gord̀ıj (nazwa pierw.) zob. Kocjuba,

Gord̀ıj
Kocent-Zieliński, Władysław 112947–55
Kočergin, Semen 112956
Kocert, A. 112957
Kocevalov, Andrij (1892-1960) 112958
Koch, Albert 112959–60
Koch, Anna 112961–4
Koch, Erich (1896-1986) 112965
Koch, Friedrich (1879-1961) 112966
Koch, Hans (1894-1959) 112967–70
Koch, Herbert (1886-1982) 112971
Koch, Lauge (1892-1964) 112972
Koch, Wilhelm (1874-1955) 112973–4
Koch, Władysław (1878-1936) 112975–7
Kochan, Józef (1877-?) 112991
Kochan, Władysław 112992
Kochanek, Stanisław (1905-1995) 112993
Kochanovskij, L. M. 112997–8
Kochanovskij, Vladislav Dmitrevič (1881-?)

112999
Kochanowicz, Ignacy 113000–1
Kochanowicz, Jan (1879-1969) 113002–3
Kochanowicz, Tadeusz. Tł. 113650
Kochanowska, Apolonia 113004

Kochanowska, Janina 113005–8
Kochanowska-Wojciechowska, Jadwiga 113009
Kochanowski, A. 113010–5
Kochanowski, Cyryl (1860-1942) 113016–9
Kochanowski, Hieronim (1778-1858) 113193
Kochanowski, Jan (1530-1584) 113020–143
Kochanowski, Jan (1897-1970) 113144–7
Kochanowski, Jan Karol (1869-1949) 113148–91
Kochanowski, Jan Karol (1869-1949). Wyd. 113193
Kochanowski, Julian (1896- ) 113192
Kochanowski, Leon (ca 1738-ca 1810) 113193
Kochanowski, Mieczysław (1887-1943) 113194–7
Kochanowski, Stanisław (1871-1943) 113198
Kochanowski, Stanisław (1894- post 1963) 113199
Kochanowski, Stanisław Karol (1899- ) 113200
Kochanowski, W. 113201
Kochanowski, Zdzisław 113202
Kochańska, Ita (1907- ) 113205
Kochański, Adam 113206–28
Kochański, Adam (1631-1700) 113229
Kochański, Eugeniusz 113230
Kochański, Feliks (1889-ca 1943) 113231–5
Kochański, Wiktor 113236–303
Kochański, Witold (1911-1988) 113304–5
Kocheim, Edmund (1884-?) 113306
Kocheim, Wilhelm (1888-?) 113307
Kochendorf, Richard 113308
Kochloeffel, Rudolf (1891-1940) 113309–10
Kochman, Franciszek 113311–2
Kochman, Józef (1903-1995) 113313–20
Kochman, Maksymilian (1883-?) 113321
Kochmański, Włodzimierz 113322–4
Kochnitzky, Léon (1892-1965) 113325
Kochowski, Wespazjan Hieronim (1633-1700)

113326–7
Kochowski, Władysław (1872-1917) 113328–31
Kociałkowski, Leon (1850-1923) 113332–3
Kociatkiewicz, Tomasz (1862-1930) 113334–6
Kociejowski, Władysław (1883-1971) 113338–9
Kociemski, Leonard (1882-1975) 113340–59
Kociemski, Leonard (1882-1975). Tł. 112939
Kocilovs’kij, Januar̀ıj (1879-1937) 113360
Kociok, Albert (1870-?) 113361
Koc̀ıp̀ıns’kij, A. zob. Kocipiński, Antoni
Kocipiński, Antoni (1816-1866) 113364–8
Kociuba, H. zob. Kocjuba, Gord̀ıj
Kociubiński, M. zob. Kocjubins’kij, Michajlo
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Kociubyński, M. zob. Kocjubins’kij, Michajlo
Kociucki, Stanisław 113369–70
Kocjuba, Gord̀ıj (1892-1938) 113371
Kocjubins’kij, Michajlo (1864-1913) 113372–84
Kocjubinsk̀ıj, Vladimı̀r 113385
Kock, Heinrich (1913- ) 113386
Kock, Paul de (1791-1871) 113387–9
Kočka, Antoni 113390
Kóčka, Wojciech (1911-1965) 113391–4
Kocot, Stanisław (1893-1959) 113395–411
Kocovs’kij, Volodimir (1860-1921) 113412–4
Kocowski, Bronisław (1907-1980) 113415–7
Kočubej, Elizaveta Vasil’evna (1822-1897)

113418
Kocur, Jan 113419–22
Kocwa, Aleksander (1901-1959) 113423–9
Kocyłowski, Bronisław (1907-1989) 113430
Koczalski, Raul (1885-1948) 113431–68
Koczanowicz, Eugeniusz 113469
Koczanowicz, Mieczysław (1850-1922) 113470–2
Koczanowicz, T. 113473
Kocznorowski, Henryk ( -1984) 113474
Kocznur, Jan (1909-1972) 113475–7
Koczorowski, Karol 113478
Koczorowski, Stanisław Piotr (1887-1958)

113479–95
Koczorowski, Stefan (1910-1997) 113496–8
Koczorowski, Zygmunt Czesław (1892-1978)

113499–502
Koczubéj, L. zob. Kočubej, Elizaveta Vasil’evna
Koczur, Leon (1892-1943) 113503
Koczwara, Marian (1893-1970) 113504–21
Koczy, Leon (1900-1981) 113522–64
Koczyński, Stefan (1859-1917) 113565–70
Kodeǰska, Mečislav (1886-1969) 113572–3
Kodejszko, Eugeniusz (1908-1967) 113574–6
Kodejszko, M. zob. Kodeǰska, Mečislav
Kodelska, Anna (1901- ) 113808
Kodelski, Aleksander (1898-1973) 113808
Kodin, Leo 113810
Kodis, Teodor (1861-1917) 113811–3
Kodisowa, Józefa (1865-1940) 113814–5
Kodžebaš, Nikolaj 113816
Kodź, Henryk (1898-1956) 113817
Kodź, Stanisław (1897-1961) 113818–9
Koeb, Stefan (1896-1945) 113820–4
Koebcke, Fryderyk (1909-1969) 113825–9

Koebner, Richard (1885-1958) 113830
Koehler, A. zob. Köhler, Alfred
Koehler, L. zob. Köhler, Louis
Koehler, Sigismond-Adolf zob. Koehler, Zyg-

munt
Koehler, Witold (1909-1988) 113832–4
Koehler, Zygmunt 113835–40
Koehler, Zygmunt (?-1983) 113841–3
Koehlerówna, Aniela (1882-1969) 113844–51
Koehne, Werner (1881-1963) 113852
Koelichen, Jan (1871-1952) 113853–5
Koelichenówna, Stefania (1895-1974) 113856–8
Koelling, Herman (1841-1902) 113859
Koellner, Zygmunt (1886-?) 113860
Koeltz, Stanisław 113861
Koenig, Adolf (1880-?) 113862
Koenig, Alma Johanna (1889-1942) 113863
Koenig, Jean 113864
Koenig, Leo (1889-1970) 113865–6
Koenig, M. 113867–8
Koenig, Samuel (1899- ) 113869
Koenig, Wilhelm zob. König, Wilhelm
Koenigsfeld, Ernst (1900- ) 113870
Koenigstein, Ludwik (1904-1944) 113871–3
Koenigstein, Marek (1873-?) 113874
Koenigswald, Harald von (1906-1971) 113875
Koeppe, Stefan (1896-1975) 113876–7
Koerber, Lenka von (1888-1958) 113878
Koerner, Bernhard (1875-1952) 113879
Koerner, Tina 113880–1
Koernig, Hans (1902- ) 113882
Kofel, T. 113883–4
Koffler, Józef (1896-1943) 113885–7
Kofner, F. Tł. 116805
Kofoed-Hansen, Agnar Francisco (1869-1957)

113888–9
Kofoedhansen, Agner Francisco zob. Kofoed-

-Hansen, Agnar Francisco
Kogan, Petr Semenovič (1872-1932) 113890–8
Kognowicki, Stefan 113899
Koguł, M. 113903
Kogut, Lev (1878-1947) 113904
Kogut, Mark̀ıjan M. (1908-1998) 113905
Kogut, Matv̀ıj (nazwa pierw.) zob. Kogut, Mark̀ı-

jan M.
Kogut, Michajlo 113906
Kogut, Osip (1891-1941) 113907
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Kohan, Dawid (1888-1943) 113909–11
Kohane, Abraham (1887-1954) 113912–9
Kohanovski, Vl. zob. Kochanovskij, Vladislav

Dmitrevič
Kohēn, ⊃Āšēr zob. Kon, Oskar
Kohen, Chenoch Cwi 113920
Kohēn, H. ănôk

¯
S.
eb
¯
ı̂ zob. Kohen, Chenoch Cwi

Kohēn, Hans zob. Kohn, Hans
Kohen, Jakub (1881-1960) 113921
Kohēn, Nāt

¯
ān ben Yis.h. āq Moše(h) zob. Kohn,

Natan
Kohēn, Šemû⊃ēl ben S.

eb
¯
ı̂ zob. Kohn, Samuel

Kohlberger, Władysław (1856-1925) 113922
Köhler, Alfred 113924
Köhler, Franz 113925
Köhler, Karl 113926
Köhler, Louis (1820-1886) 113927–63
Köhler, Oscar (1851-1917) 113964–6
Köhler, Siegfried 113967
Köhler, Werner (1889-1940) 113968
Köhler, Z. zob. Koehler, Zygmunt
Kohlhoff, Karl Friedrich 113969
Kohlmann, Wilhelm 113970–5
Kohlmeyer, Otto 113976–7
Kohn, Aleksander Zyskind (1866-?) 113978
Kohn, C. 113979
Kohn, Felix zob. Kon, Feliks
Kohn, Gothilf (1844-1919) 113980–2
Kohn, Hans (1891-1971) 113983–4
Kohn, Henryk Lucjan (nazwa pierw.) zob.

Konarski, Lucjan
Kohn, Immanuel (1891-1971) 113985
Kohn, Isaak (1888-?) 113986
Kohn, Izrael Lejb 113987–8
Kohn, J. zob. Kohn, Isaak
Kohn, Jakob 113989
Kohn, Natan 113990
Kohn, Norbert (1887-1944) 113991
Kohn, S. 113992
Kohn, S. . zob. Kohn, C.
Kohn, Salomon (1825-1904) 113993–5
Kohn, Samuel 113996
Kohn, Tobiasz (1652-1729) 113997
Kohn, Wacław 113998
Kohnert, Hans Joachim (1905-1972) 113999–4000
Köhrer, Erich (1883-1927) 114001–2
Kohte, Julius (1861-?) 114003–4

Kohte, Wolfgang (1907-1984) 114005–7
Kohut, Alexander (1842-1894) 114008
Kohut, H. ănôk

¯
Yehûd

¯
ā(h) ⊃Aleksander ben

Yiśrā⊃ēl zob. Kohut, Alexander
Kohut, H. ănôk

¯
Yehûd

¯
ā(h) ben Yiśrā⊃ēl zob. Ko-

hut, Alexander
Kohutek, Ludwik (1902-1985) 114009–16
Kohutnicki, Władysław (1893-1982) 114017
Koitz, Heinrich (1901-1943) 114018–9
Koizumi, Kō 114020
Kojalavičius-Vijūkas, Albertas (1609-1677) 114021
Kojalovič, Aleksandr Mihajlovič 114022
Kojdonower, Cwi Hirsz (?-1712) 114023
Kojhen, A. Z. zob. Kohn, Aleksander Zyskind
Kojhen, Š. zob. Kohn, Salomon
Kojrański, Ludwik (1885-1969) 114025
Kojusa, Józef (1867-1938) 114026
Kok

¯
anowski, W. zob. Kochanowski, W.

Kokel’, L. D. 114027
Kokiński, Tadeusz (1883-1968) 114029
Kokociński, Marian Józef 114030
Kokorčuk, Vı̀ktor zob. Kokorczuk, Wiktor
Kokorczuk, Wiktor 114031–2
Kokorudz, Ìllja (1857-1933) 114033–5
Kokosińska, Helena 114036
Kokoszyńska, Bronisława (1897-1959) 114037–9
Kokoszyńska-Lutman, Maria (1905-1986)

114040–6
Kokot, Józef (1916-1975) 114047
Kokotajlo, Ol’ga 114048
Kokotajlo, Roman (1875-1954) 114049
Kokotajlo, Vasilij 114050
Kokotek, Juliusz (1902- ) 114051
Kokovs’kij, Franc (1884-1940) 114052–65
Kokowski, Włodzimierz (1859-1926) 114066–99
Kol, Henri Hubert van (1852-1925) 114102–3
Kolabińska, Maria 114109
Kolač, Gric’ 114110
Koláček, Frantǐsek (1881-1942) 114111–3
Kolago, Cyryl (1915-1987) 114114
Kolago, Jan (1897-1940) 114115–9
Kolago, Piotr 114120
Kolanczyk, Antoni J. 114121
Kolanko, Jan (1886-1968) 114122
Kolanko, Władysław 114123–4
Kolankowski, Ludwik (1882-1956) 114125–53
Kolankowski, Mikołaj (1884-1946) 114154
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KOLANOWSKI, SZCZEPAN L. J. Indeks autorski KOLKER, SZAMAJ

Kolanowski, Szczepan L. J. (1883-1935) 114155
Kolanowski, Włodzimierz (1890-1942) 114156–62
Kolanowski, Zdzisław (1908-1940) 114163
Kolář, Josef (1830-1910) 114164–6
Kolar’ zob. Kolář, Josef
Kolarzowski, Karol (1893-1943) 114167–8
Kolas, Jakub (1882-1956) 114169–86
Kolasiński, Eugeniusz (1881-1924) 114187–90
Kolasiński, Jerzy (1906-1981) 114191–2
Kolasiński, Walenty (1858-1944) 114193–207
Kolb, Alfred 114208–9
Kolb, Alois (1875-1942) 114210
Kolb, Viktor (1856-1928) 114211
Kolbas’ev, Sergej Adamovič (1898-1937) 114212
Kolbe, Alfons (1896-1930) 114213
Kolbe, Jehoszua Josef 114214–5
Kolbe, Konrad (1857-1930) 114216–7
Kolbe, Max 114218
Kolbenheyer, Karl (1841-1901) 114219–22
Kolberg, Augustin (1835-1909) 114223
Kolberg, Bronisław 114224
Kolberg, Joseph (1859-1917) 114225–8
Kolberg, Oskar (1814-1890) 114229–33
Kolberg, Stefania 114234–5
Kolberg-Brzozowska, Antonina (1872-1950)

114236–40
Kolboj, Jehoǰsue⊂ Jojsef zob. Kolbe, Jehoszua

Josef
Kolbuševskis, Stanislavs zob. Kolbuszewski, Sta-

nisław
Kolbuszewska, Maria 114241
Kolbuszewski, Kazimierz (1884-1943) 114242–57
Kolbuszewski, Stanisław (1901-1965) 114258–74
Kolbuszewski, Władysław 114275
Kolbuszowski, Michał (1880-1957) 114276
Kol’cov, Aleksěj Vasil’evič (1809-1842) 114277–8
Kol’cov, Michail Efimovič (1898-1940) 114279–80
Kolcunjak-Kuz’ma, Mar̀ıja (1884-1922) 114281–2
Kolczyńska, Ludwika (1894-1998) 114283–4
Kolebski, Jan 114286
Kolecki, Zbigniew 114287
Koleczko, Walenty (1842-1938) 114288–300
Kolegium Heraldyczne (Warszawa) 114302
Kolegium Organistów Diecezji Lubelskiej

114395–6
Kolegium Polskich Organistów-Chórmistrzów

114303

Kolejowa Spółdzielnia Mieszkaniowa „Kolonia
Podmiejska” Pracowników Ministerstwa Ko-
munikacji i Przedsiębiorstwa Polskie Koleje
Państwowe (Warszawa) 114311

Kolejowe Towarzystwo Humanitarne Okręgu
Radomskiego 114312

Kolendo, Wiktor (1897- ) 114317–9
Kolendo, Władysław 114320
Kolenko, A. 114321
Koleński, Antoni 114322–3
Kolesinskij, Vaclav Al’fonsovič (1898-1937)

114324–5
Kolesinskij, Vaclav Al’fonsovič (1898-1937). Red.

118656
Kolesniker", Èlij zob. Kolesniker, Elijogu
Kolesniker, Elijogu 114326–32
Kolesniker", El̀ıogu zob. Kolesniker, Elijogu
Kolesniker, ⊃Ēliyāhû zob. Kolesniker, Elijogu
Kolesnikov, Feofil Ivanovič (1867-?) 114333
Kolessa, F̀ılaret (1871-1947) 114334–62
Kolessa, Oleksandr (1867-1945) 114363–73
Koleżak, Władysław (1854-1924) 114374
Koleżeńska Kasa Pracowników Gazowni i Fa-

bryki Chemicznej na Woli „Przezorność” (War-
szawa) 114375

Koleżeńska Kasa Pracowników Sp. Akc. Steinha-
gen i Saenger (Warszawa) 114376

Koleżeńska Kasa Samopomocy Pracowników
Kolei Dojazdowej Jabłonna - Karczew 114377

Koliha, Jan (1890-1939) 114433
Kolinski, M. zob. Koliński, Mieczysław
Kolinski, Mieczyslaw zob. Koliński, Mieczysław
Koliński, Józef (1852-1933) 114434–5
Koliński, Józef (1872-?) 114436
Koliński, Kazimierz (1892-?) 114437
Koliński, Mieczysław (1901-1981) 114438–9
Kolipiński, Jan 114440–1
Kolipiński, Stanisław (1884-1938) 114442–5
Kolischer, Karol (1853-1932) 114446
Kolisko, Edward 114447
Kolisko, Witosław 114448–53
Koliskowa, Irena 114454
Kolitowska, Jadwiga (1891-1985) 114455–7
Kolitowski, Adam (1878-1971) 114458–61
Kolk, Wilhelm 114490
Kolker, Š. zob. Kolker, Szamaj
Kolker, Szamaj 114491
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KOLLAT, FELIKS Indeks autorski KOŁO BYŁYCH

Kollat, Feliks (1895-1975) 114492
Kollatorowicz, Feliks 114493
Kolleck, Paul 114494
Kollenscher, Max (1875-1937) 114496–8
Koller, Jerzy (1882-1970) 114499–503
Kollert, R. 114504
Kölling, Carl (1831-1914) 114505–8
Kollis, Ladislas zob. Kollis, Władysław
Kollis, Władysław (1897-1961) 114509–22
Kollo, Walter (1878-1940) 114523–7
Kollontaj, Aleksandra Michajlovna (1872-1952)

114528–34
Kollupajlo, S. I. zob. Kolupaila, Steponas
Kolman, Urszula 114535–6
Kolodij, Boris 114537
Kolodny, Alexander Sueskind Jacob 114538
Kolodziej, Alfred 114539
Kolodziej, Walter (nazwa pierw.) zob. Kollo, Wal-

ter
Kolodziejczyk, S. zob. Kołodziejczyk, Stanisław

Marian
Kolomijec’, Aveǹır (1905-1946) 114542–5
Kolomijec’, Stepan 114546
Kolonia im. Staszica, Spółdzielnia Budowlano-

-Mieszkaniowa z odpowiedzialnością udzia-
łami w Warszawie 114553

Kolonia Lecznicza Dziecięca im. Rektora dr med.
Józefa Brudzińskiego przy Zdroju w Busku
114556

Kolontaj, A. zob. Kollontaj, Aleksandra Michajlo-
vna

Kolontaj, Aleksandra zob. Kollontaj, Aleksandra
Michajlovna

Kolosov, Mark Borisovič (1904-1989) 114578
Kolosow, Marek zob. Kolosov, Mark Borisovič
Kolp, Girš" zob. Kolp, Hirsch
Kolp, Hirsch 114579–80
Kolp, S.

eb
¯
ı̂ Hı̂rš ha-Lēwı̂ le-b

¯
êt
¯

L̂ıp̄š̂ıs. zob. Kolp,
Hirsch

Kolpačkevič, V. 114581–2
Kolski, Józef (1909- ) 114584
Kolski, Wincenty 114585
Kolski, Witold (1902-1943) 114586–8
Kol’sk̀ıj, R. 114589
Kolstrung, Stanisław (1897- ) 114590
Kolszewski, Alfred (1885-1944) 114591
Kolszewski, Konrad (1881-1945) 114592–3

Koltonovsk̀ıj, Andrej Pavlovič (1862-post 1934)
114594

Kolupaila, Steponas (1892-1964) 114595–604
Kolupajla, S. I. zob. Kolupaila, Steponas
Kölzer, Joseph (1883-1970) 114605
Kołaciński, Ignacy (1900- ) 114614
Kołaczek, Wojciech 114615
Kołaczkowska, Antonina 114616–8
Kołaczkowska, Maria (1885-1977) 114619–26
Kołaczkowski, Julian (1837-1889) 114627
Kołaczkowski, Klemens (1793-1873) 114628–31
Kołaczkowski, Michał 114632
Kołaczkowski, Stefan (1887-1940) 114633–40
Kołaczyńska, Maria 114641–2
Kołaczyński, Tadeusz (1906-1940) 114643–4
Kołaj, Tadeusz 114645
Kołakowska-Biegeleisenowa, Stefania (?-1942)

114646–7
Kołakowski, Antoni 114648–9
Kołakowski, Czesław 114650–1
Kołakowski, Feliks 114652–3
Kołakowski, Hilary (1884-?). Il. 112813
Kołakowski, Klemens (1856-1908) 114654
Kołakowski, Rudolf (1893-?) 114655–6
Kołakowski, Stefan. Oprac. 113681–4
Kołakowski, Władysław 114657
Kołakowski, Zygmunt J. 114658–9
Kołas, Jakób zob. Kolas, Jakub
Kołas, Jakub zob. Kolas, Jakub
Kołder, Władysław (1905-1976) 114660–2
Kołecki, Stanisław 114663
Kołłątaj, A. zob. Kollontaj, Aleksandra Michajlo-

vna
Kołłątaj, Hugo (1750-1812) 114664–71
Kołłątaj-Srzednicki, Jan (1883-1944) 114672
Kołłontaj, A. M. zob. Kollontaj, Aleksandra Mi-

chajlovna
Kołłontay, Eryk A. (1895- ) 114673–4
Kołmaków, M. 114675
Koło Adwokatów Rzeczypospolitej Polskiej (War-

szawa) 114676–7
Koło Antwerpczyków (Warszawa) 114678
Koło Architektów (Warszawa) 114679
Koło Byłych Członków Drużyn Bartoszowych

(Lwów) 114680
Koło Byłych Słuchaczy Rolnictwa Uniwersytetu

Jagiellońskiego (Kraków) 114681
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KOŁO BYŁYCH Indeks autorski KOŁO ŻOŁNIERZY

Koło Byłych Wychowanek Szkoły Jadwigi Sikor-
skiej i Gimnazjum im. Królowej Jadwigi (War-
szawa) 114683

Koło Byłych Wychowanek Szkoły Leonii Rudz-
kiej (Warszawa) 114684

Koło Byłych Wychowanków Państwowego Gim-
nazjum im. Kazimierza Wielkiego (Zduńska
Wola) 114685

Koło Byłych Wychowańców Gimnazjum im. Jana
Zamoyskiego (Warszawa) 114686

Koło Byłych Wychowańców Gimnazjum Pra-
skiego im. Władysława IV (Warszawa)
114687–8

Koło Byłych Wychowańców i Wychowanek Śred-
nich Szkół Łowickich (Warszawa) 114689

Koło Byłych Wychowańców Szkoły im. Karola
Szlenkiera (Warszawa) 114690

Koło Byłych Wychowańców Szkół Ziemi Płockiej
114691–2

Koło Byłych Wychowańców Wyższych Uczelni
Miasta Moskwy 114693

Koło Byłych Żołnierzy VI Baonu I Brygady Le-
gionów Polskich 114694

Koło Dębiczan (Warszawa) 114695
Koło Farmaceutów Uczniów Uniwersytetu Ja-

giellońskiego (Kraków) 114696
Koło Kielczan (Warszawa) 114699
Koło Kierowników Szkół Powszechnych 114700
Koło Lekarzy B. Legionistów 114702
Koło Lekarzy imienia Karola Marcinkowskiego

(Warszawa) 114703
Koło Litwy i Rusi (Kraków) 114704
Koło Łowieckie św. Huberta (Kielce) 114705
Koło Miast Pomorskich 114706
Koło Mieszczańskie Odbudowy Gospodarczej

Stanu Średniego w Rzeczypospolitej Polskiej
(Rzeszów) 114710

Koło Młodzieży Szkolnej „Odrodzenie” 114712
Koło Oficerów Rezerwy 2-go Pułku Ułanów Gro-

chowskich im. gen. Dwernickiego 114713–4
Koło Opieki nad Żołnierzem Ewangelikiem (War-

szawa) 114716
Koło Oświatowe Chorążych Garnizonu Poznań

114717
Koło Oświatowe Pracy Mocarstwowej (Poznań)

114718
Koło Pań Wiejskich 114720

Koło Polonistów Uczniów Uniwersytetu Jagiel-
lońskiego 114721

Koło Polskie (Wiedeń) 114722
Koło Polskie Ziem Ruskich (Warszawa) 114723
Koło Pomocy Kulturalnej dla Młodzieży Pracują-

cej (Warszawa) 114724–6
Koło Pracy Kulturalnej 114727
Koło Przyjaciół Młodzieży przy Gimnazjum

pod Wezwaniem św. Wojciecha (Warszawa)
114729

Koło Przyjaciół Szkół im. Jenerałowej Zamoyskiej
(Warszawa) 114730

Koło Przyjaciół Związku Strzeleckiego 114731
Koło Przyjaciół Związku Strzeleckiego Powiatu

Warszawa-Śródmieście w Banku Polskim
114732

Koło Przyjaciół Związku Strzeleckiego przy
Zarządzie Oddziału „Koszyki” (Warszawa)
114733

Koło Przyjaciół Związku Strzeleckiego przy Za-
rządzie Powiatu Grodzkiego Z. S. (Kraków)
114734

Koło Przyjaciół Związku Strzeleckiego przy Za-
rządzie Powiatu Grodzkiego Z. S. Warszawa-
-Śródmieście 114735

Koło Przyjaciół Związku Strzeleckiego przy Za-
rządzie Warszawa-Północ 114736

Koło Rodziców Przy Prywatnym Gimnazjum
Żeńskim i Prywatnej Szkole Powszechnej Żeń-
skiej Reginy Gaczeńskiej i Eweliny Kacprow-
skiej (Warszawa) 114738

Koło Rodziców przy Szkołach Prywatnych Ja-
niny Czapczyńskiej (Łódź) 114739

Koło Sandomierzan (Warszawa) 114740
Koło Seniorów (Poznań) 114741
Koło Sportowe Urzędników Komunalnych „My-

śliwy i Wędkarz” 114743
Koło Stowarzyszenia Ewangelickich Niewiast Se-

nioratu Wschodnio-Śląskiego (Czeski Cieszyn)
114745

Koło Studiów Gospodarstwa Domowego (War-
szawa) 114746

Koło Techników (Rzeszów) 114748–9
Koło Wychowańców Byłego Gimnazjum 6-go

(Warszawa) 114750
Koło Żołnierzy Byłego 2 Pułku Ułanów Legionów

Polskich 114751
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KOŁOCH, JAN Indeks autorski KOMITET BUDOWY

Kołoch, Jan 114753–7
Kołoczek, Michał 114758
Kołodkiewicz, Wacław (1895- ) 114759
Kołodkiewicz-Wołodkiewicz, Piotr (1898-1940)

114760
Kołodna, G. 114761
Kołodziej, Michał (1871-1928) 114762
Kołodziej, Piotr (1853-1931) 114763–80
Kołodziej, Tadeusz (1902-1974) 114781–3
Kołodziej, Władysław (1897-1978) 114784–93
Kołodziej, Władysław (1897-1978). Przedm.

114790
Kołodziej, Władysław (1901-1968) 114794
Kołodziejczuk, Antoni 114795
Kołodziejczyk, Edmund (1888-1915) 114796–9
Kołodziejczyk, I. K. 114800
Kołodziejczyk, Ignacy 114801–2
Kołodziejczyk, January (1889-1949) 112671,

112688, 114803–31
Kołodziejczyk, Józef (1892-1963) 114832–3
Kołodziejczyk, Stanisław 114834–6
Kołodziejczyk, Stanisław (1887-?) 114837
Kołodziejczyk, Stanisław Marian (1907-1939)

114838–43
Kołodziejczyk, Stefan (1900-1957) 114844
Kołodziejczyk, Tadeusz zob. Różycki-Kołodziej-

czyk, Tadeusz
Kołodziejczyk, Tadeusz (nazwa pierw.) zob. Ró-

życki-Kołodziejczyk, Tadeusz
Kołodziejczyk, Władysław 114845–6
Kołodziejska, Maria 114847–8
Kołodziejska, Zofia (?-1944) 114849–61
Kołodziejski, Czesław 114862–4
Kołodziejski, Henryk (1884-1953) 114865–7
Kołodziejski, Jan (1882-1940) 114868
Kołodziejski, Józef (1904-1988) 114869
Kołodziejski, Witold 114870–1
Kołodziejski, Zygmunt (1893-1935) 114872–6
Kołomłocki, Władysław (1982-1939) 114877
Kołomyj, Piotr 114878
Kołomyjski, Julian 114879–80
Kołomyjski, Stanisław 114881–2
Kołoniecki, Roman (1906-1978) 114883–8
Kołontaj, A. zob. Kollontaj, Aleksandra Michajlo-

vna
Kołontaj, Aleksandra zob. Kollontaj, Aleksandra

Michajlovna

Kołorz, Alojzy (1891-1966) 114889
Kołoszyński, Eugeniusz (1908- ) 114890–1
Kołpaczkiewicz, Włodzimierz (1881-?) 114892
Kołpanowicz, Franciszek 114893–4
Kołszut, Edward (1901-1975) 114895
Kołtoński, Aleksander (1882-1964) 114896–8
Komaiko, Reuben 114900
Komajko, Re⊃uven zob. Komaiko, Reuben
Komar, Antoni ( -post 1924) 114902
Komar, Edward (1872-1945) 114903–4
Komar, Franciszek 114905–7
Komar, Leon 114908
Komar’, M. (pseud.) zob. Komarov, Michajlo (na-

zwa)
Komar, Maksymilian 114909–24
Komar, Mieczysław 114925
Komarinec, Anton 114926
Komarnicki, Gyula von (1885-1975) 114927–8
Komarnicki, Jan 114929
Komarnicki, Janusz 114930
Komarnicki, Kazimierz (1903-1995) 114931
Komarnicki, Lucjusz (1884-1926) 114932–45
Komarnicki, Tytus (1896-1967) 114946–51
Komarnicki, Wacław (1891-1954) 114952–85
Komarnicki, Wacław (1891-1954). Przedm. 113819
Komarnick̀ıj, Viktor Grigorevič (1872-?) 114986–

–93
Komarov, Michajlo (1844-1913) 114994
Komarowski, Leon 114995–6
Komenský, Jan Ámos (1592-1670) 115003–6
Komeńsky, Jan Amos zob. Komensky, Jan Amos
Komęza, Stanisław (1882-?) 115011–2
Komierowski, Bronisław 115013
Komierowski, Bronisław (1855-1940) 115014
Komierowski, Kazimierz 115015
Komierowski, Kazimierz (1881-?) 115016–9
Komierowski, Roman (1846-1924) 115020–3
Kominek, Bolesław (1903-1974) 115024–6
Komischke, Władysław (1865-1942) 115037–46
Komisja do Zbadania Gospodarki Przedsię-

biorstw Państwowych 115049
Komitet Budowy Gmachu Wydziału Mechanicz-

nego Politechniki Lwowskiej 116274
Komitet Budowy Kolonii Inwalidzkiej im. Mar-

szałka J. Piłsudskiego (Gołotczyzna) 115156
Komitet Budowy Kopca-Pomnika H. Sienkiewi-

cza w Okrzei 115158

582



KOMITET BUDOWY Indeks autorski KOMUNALNA KASA

Komitet Budowy Meczetu (Warszawa) 115159
Komitet Budowy Pomnika dla Poległych Dow-

borczyków 115160
Komitet Dni Chopinowskich w Polsce 115163
Komitet Funduszu Łodzi Podwodnej im. Mar-

szałka Piłsudskiego 115165
Komitet Gospodarczo-Zapomogowy Powiatu

Pińczowskiego 115166
Komitet Obrony Instytucji Narodowych 115168
Komitet Obrony Narodowej (Poznań) 115169
Komitet Obrony Przeciwgazowej 115170
Komitet Odbudowy Kościołów w Polsce 115171
Komitet Ogólnopolskich Uroczystości Dożyn-

kowych u Pana Prezydenta Rzeczypospolitej
(Spała) 115402, 115405

Komitet Opieki nad Dziećmi Ziemi Krakowskiej
(Kraków) 115172

Komitet Opieki nad Żołnierzem (Kraków) 115173
Komitet Pomocy Inwalidom Wojennym (Wilno)

115174
Komitet Porozumiewawczy 115175
Komitet Propagandy Czynu Polskiego (War-

szawa) 115176
Komitet Przyjaciół Sztuki Polskiej (Warszawa)

115178–9
Komitet Remigracyjny (Poznań) 115180
Komitet Targów Końskich (Gniezno) 115182–3
Komitet Uczczenia Pamięci Romualda Traugutta

115184
Komitet Uczczenia ś. p. Księdza Rektora Edwarda

Szwejnica 115185
Komitet Umieszczania Sierot w Rodzinach

115186
Komitet Utworzenia Fundacji Lotniczej Imienia

Pierwszego Biskupa Polowego Wojsk Polskich
J. E. X. Biskupa Dr Stanisława Galla 115187

Komitet Wystawy Pamiątek Walk o Niepodle-
głość (Poznań) 115188

Komitet Zjednoczenia Górnego Śląska z Rzeczą-
pospolitą Polską (Warszawa) 115189

Komocki, Stanisław (1886-?) 115196
Komocki, Witold (1870-?) 115197–222
Komoniecki, Andrzej (1658-1729) 115223
Komoniewski, Stanisław (1907-1979) 115224
Komor, Imre (1902-1966) 115225
Komorek, Jan 115226
Komorek, Zbigniew 115227

Komornicka, Maria (1876-1949) 115228
Komornicka, Z. 115229
Komornicki, Adam 115230
Komornicki, Etienne S. zob. Komornicki, Stefan

Saturnin
Komornicki, Stefan 115231–2
Komornicki, Stefan Saturnin (1887-1942)

115233–49
Komoróczy, György (1909-1981) 115251
Komorowicz, Cecylia (1870-1919). Il. 115255–6
Komorowicz, Maurycy (1880-1923) 115252–7
Komorowska, Janina (1879-?) 115258–60
Komorowska, Julia 115261
Komorowska-Chmielewska, Stefania 115262
Komorowska-Kasimirowa, Zofia 115263
Komorowski, Antoni 115264–5
Komorowski, Czesław 115266–7
Komorowski, Franciszek 115268
Komorowski, Ignacy Marceli (1824-1857)

115269–75
Komorowski, J. zob. Komorowski, Ignacy Mar-

celi
Komorowski, J. St. 115276
Komorowski, Piotr Bolesław 115277–8
Komorowski, Stefan (1863-1929) 115279
Komorowski, Władysław 115280–3
Komorowski Menge, Edward J. (1882-1941)

115284–6
Kompalla, Norbert (1907-1942) 115287
Kompaǹıjec’, Ant̀ın 115290
Kompaǹıjec’, Oksana 115291
Komperda, Jan (1804-1879) 115295–7
Komperda, Władysław 115298
Kompert, Leopold (1822-1986) 115299
Kompf, Adam (1866-1928) 115300–5
Kompf, Henryk (1905- ) 115306
Kompfówna, Bronisława (1881-?) 115307
Komunalna Kasa Oszczędności 115328–9
Komunalna Kasa Oszczędności Królewskiego

Wolnego Miasta Sanoka 115330
Komunalna Kasa Oszczędności Miasta Białej

115331–4
Komunalna Kasa Oszczędności Miasta Bielska.

115335
Komunalna Kasa Oszczędności Miasta Bochni

115336
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KOMUNALNA KASA Indeks autorski KON, ALEKSANDR ALEKSANDROVIČ

Komunalna Kasa Oszczędności Miasta Cieszyna
115337–8

Komunalna Kasa Oszczędności Miasta Jarosła-
wia 115339

Komunalna Kasa Oszczędności Miasta Kalisza
115340

Komunalna Kasa Oszczędności Miasta Krosna
115342

Komunalna Kasa Oszczędności Miasta Kroto-
szyna 115343

Komunalna Kasa Oszczędności Miasta Łodzi
115344

Komunalna Kasa Oszczędności Miasta Łucka
115345

Komunalna Kasa Oszczędności Miasta Mysłowic
115346

Komunalna Kasa Oszczędności Miasta Poznania
115347–8

Komunalna Kasa Oszczędności Miasta Rzeszowa
115349–50

Komunalna Kasa Oszczędności Miasta Staro-
gardu 115351

Komunalna Kasa Oszczędności Miasta Stołecz-
nego Warszawy 115352

Komunalna Kasa Oszczędności Miasta Wilna
115353–5

Komunalna Kasa Oszczędności Miasta Wło-
cławka 115356

Komunalna Kasa Oszczędności Powiatu 115358
Komunalna Kasa Oszczędności Powiatu Brasław-

skiego 115359
Komunalna Kasa Oszczędności Powiatu Brze-

skiego 115360
Komunalna Kasa Oszczędności Powiatu Brzo-

zowskiego 115361
Komunalna Kasa Oszczędności Powiatu Buczac-

kiego 115362
Komunalna Kasa Oszczędności Powiatu Cho-

dzieskiego 115363
Komunalna Kasa Oszczędności Powiatu Dą-

browskiego (Dąbrowa) 115364
Komunalna Kasa Oszczędności Powiatu Hrubie-

szowskiego 115365
Komunalna Kasa Oszczędności Powiatu Kamień-

-Koszyrskiego 115366
Komunalna Kasa Oszczędności Powiatu Lubo-

melskiego 115367

Komunalna Kasa Oszczędności Powiatu Makow-
skiego 115368

Komunalna Kasa Oszczędności Powiatu
Oszmiańskiego 115369

Komunalna Kasa Oszczędności Powiatu Pszczyń-
skiego 115370

Komunalna Kasa Oszczędności Powiatu Radom-
skiego 115371

Komunalna Kasa Oszczędności Powiatu Socha-
czewskiego 115372

Komunalna Kasa Oszczędności Powiatu Staro-
gardzkiego 115373

Komunalna Kasa Oszczędności Powiatu Stopnic-
kiego 115374

Komunalna Kasa Oszczędności Powiatu Śniatyń-
skiego 115375

Komunalna Kasa Oszczędności Powiatu Toruń-
skiego 115376

Komunalna Kasa Oszczędności Powiatu Trembo-
welskiego 115377

Komunalna Kasa Oszczędności Powiatu Turczań-
skiego 115378

Komunalna Kasa Oszczędności Powiatu Wilej-
skiego 115379

Komunalna Kasa Oszczędności Województwa
Pomorskiego (Toruń) 115380

Komunalna Podgórska Kasa Oszczędności Mia-
sta Krakowa 115381–2

Komunalny Związek Kredytowy (Poznań)
115383–6

Komuniewski, Stanisław (mylnie) zob. Komo-
niewski, Stanisław

Komunističeskij Internacional’nij Kongress (7 ;
Moskwa ; 1935) 115418, 115420

Komuǹıstyčnaja Part̀ıja Belarus̀ı. S’ezd (15 ; 1934)
112615

Komunistyczna Partia Polski (1925-1938). Komi-
tet Centralny. Plenum (8 ; 1930 ; Warszawa)
115425

Komunistyczna Partia Robotnicza Polski (1918-
-1925) 115318

Komusiewicz, Franciszek (1881-1936) 115431–2
Komza, Józef (1904-1951) 115433–4
Komzák, Karel (1823-1893) 115435–43
Komzák, Karel (1850-1905) 115444
Kon, Adam. Oprac. 113603, 113789–90
Kon, Aleksandr Aleksandrovič 115445–7

584



KON, DANIEL Indeks autorski KONECKI, ROMAN

Kon, Daniel (1909- ) 115448–50
Kon, F. Ja. zob. Kon, Feliks
Kon, Feliks (1864-1941) 115451–543
Kon, Feliks (1864-1941). Red. 115472, 115514
Kon, Henech (1890-1972) 115544
Kon, Henryk W. (1868-1949) 115545–6
Kon, Jakub (1869-1938) 115547
Kon, Jan Bogusław 115548–9
Kon, Jan M. 115550
Kon, Józef (1894-1945) 115551–5
Kon, Kazimierz 115556
Kon, Leon (1888-1964) 115557–8
Kon, Lidija Feliksovna (1896- ). Tł. 118180
Kon, Naftali Herc (1910-1971) 115559
Kon, Norbert zob. Kohn, Norbert
Kon, Oskar (1870-1961) 115560
Kon, Pinchas (?-1941?) 115561–77
Kon, Pinh. ās zob. Kon, Pinchas
Kon, Pinh. es zob. Kon, Pinchas
Kon, Stanisław Kazimierz (1900-1986) 115578–82
Kon-Feldblumowa, Helena (1875-1925) 115583–5
Konar, Aleksander Alfred (1862-1940) 115586–602
Konar, Alfred zob. Konar, Aleksander Alfred
Konar, Wacław (1882-1948) 115603
Konarska, Alina 115604
Konarska, Irena (1901-1985) 115605
Konarska, Iza 115606
Konarska, Krystyna (nazwa pierw.) zob. Konar-

ska-Łosiowa, Krystyna
Konarska-Łosiowa, Krystyna (1910-2002)

115607–8
Konarski, Edmund (1870-1951) 115609
Konarski, Euzebiusz (1894-1930) 115610–1
Konarski, Franciszek (1857-1907) 115612–23
Konarski, Jan 115624
Konarski, K. Tł. 113374
Konarski, Kazimierz (1886-1972) 115625–60
Konarski, Leon (pseud.?) zob. Komarowski, Leon

(nazwa)
Konarski, Lucjan 115661–2
Konarski, Marian 115663–5
Konarski, Marian (1909-1998) 115666
Konarski, Marian Tadeusz 115667–8
Konarski, S. 115669
Konarski, Stanisław (1700-1773) 115670–6
Konarski, Szymon (1808-1839) 115677
Konarski, Szymon (1850-1918) 115678–88

Konarski, Szymon (1894-1981) 115689–92
Konarski, T. Zygmunt 115693
Konarzewski, Jerzy 115695–700
Konarzewski, Wincenty 115701
Konarzewski, Zbigniew 115702
Konašinskij, Dmitrij Alekseevič (1893-?) 115703
Koncevič, Marija Ivanovna 115713–4
Končevskij, Vladimir Karlovič (1866-?) 115715
Koncewicz, Łukasz (1796-1867) 115716–31
Končilovič, Semen Illarionovič 115732
Koncza, Mathias zob. Kończa, Maciej
Konczewska, Helena (1887-1959) 115733–5
Konczewski, Czesław (1895- ) 115736
Konczykowski, Stanisław (nazwa pierw.) zob.

Kończykowski, Stanisław
Konczyńska, Wanda (1876-1939) 115737–43
Konczyński, Józef 115744–50
Konczyński, Tadeusz (1875-1944) 115751–805
Kondecki, Stanisław 115806–7
Konderski, Wacław (1886-1974) 115809–17
Kondô, Motokiti (1906-1980) 115820
Kondo, P. 115821–9
Kondor, Ern"o (1881-1951) 115830–7
Kondra, Jaroslav (1910-1944) 115838
Kondracka, Z. 115839–41
Kondracki, Jerzy (1908-1998) 115842–52
Kondracki, Michał (1902-1984) 115853–7
Kondracki, Witold 115858–9
Kondracki, Zygmunt 115860
Kondraševa-Zdziarskaja, Zinaida (1900- ) 115861
Kondraszewa-Zdziarska, Zenaida zob. Kondra-

ševa-Zdziarskaja, Zinaida
Kondrat’ev, Aleksandr Alekseevič (1876-1967)

115862
Kondrat’ev, Aleksandr Alekseevič (1876-1967). Tł.

116769
Kondrat’ev, Viktor Nikolaevič (1902-1979)

115863–4
Kondratowicz, Hieronim (1845-1925) 115865–8
Kondratowicz, Ignacy 115869
Kondratowicz, Sylweriusz (1858-1940) 115870
Kondratowicz, Witold 115871–3
Kondratowicz, Władysław (1896- ) 115874–8
Kondratowiczowa, Maria (1854-1949) 115879
Kondruss, Hans 115880
Kondziolka, Felix 115881–5
Konecki, Roman (1884-1942) 115888–9
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KONECZNA, ADELA Indeks autorski KONN, HENRYK APOLINARY

Koneczna, Adela (ca 1840-post 1925) 115890
Koneczna, Halina (1899-1961) 115891–7
Koneczny, Feliks (1862-1949) 115898–945
Koneczny, Jan Z. (1874-?) 115946
Koneczny, W. E. 115947
Könekamp, Alfred Heinrich (1898- ) 115948
Konewka, Antoni (1885-1944) 115950–2
Konfederacja Samopomocy Robotniczej i Zawo-

dowej 115960
Konferencja Ekonomiczna Międzynarodowa

115964
Konferencja Hydrologiczna Państw Bałtyckich

(3 ; 1930 ; Warszawa) 113852, 114518, 114595,
114599–601

Konferencja Hydrologii i Wilgotności Państw Bał-
tyckich (2 ; 1928 ; Warszawa) 114519

Konferencja Nauczycieli Żydowskich (2 ; 1926)
115972

Konfraternia Kupców Chrześcijańskich (Poznań)
116013–4

Kongiel, Roman (1904-1960) 116016–22
Kongregacja Dzieci Marii Pod Wezwaniem Matki

Boskiej Częstochowskiej 116023
Kongres Bezpieczeństwa Pracy (1938 ; Warszawa)

116030
Kongres Eucharystyczny (1928 ; Lwów) 116035
Kongres Izb Przemysłowo-Handlowych Rzeczy-

pospolitej Polskiej (1 ; 1930 ; Lwów) 116038
Kongres Klasowych Związków Zawodowych

(1 ; 1920 ; Warszawa) 116039
Kongres Kultury Fizycznej Kobiet (2 ; 1934 ; War-

szawa) 116040
Kongres Matematyków Krajów Słowiańskich

(1 ; 1929 ; Warszawa) 116045
Kongres Skonfederowanych Stronnictw Niepod-

ległościowych 116070
Kongres Spółdzielni Spożywców Rzeczypospoli-

tej Polskiej (1923 ; Warszawa) 116075
Kongres Syjonistyczny zob. Światowy Kongres

Syjonistyczny
Kongres Wychodźstwa Polskiego w Ameryce

(1925 ; Detroit) 116079
Koniar, Tadeusz (1903- ) 116084–6
Konic, Charles Etienne Léon 116087
Konic, Henryk (1860-1934) 116088–108
Konic, Jan Stanisław (1892-1962) 116109–15
Konic, Stefania (1895- ) 116116–22

Konic, Tomasz 116123–4
Konicówna, Stefanja zob. Konic, Stefania
Koniecki, Otto (1834-1902) 116134–5
Koniecpolski, Ignacy (1885-1933) 116136–8
Konieczny, Adam (1904-1940) 116141
Konieczny, Aleksander 116142–4
Konieczny, Franciszek (1884-1942) 116145–52
Konieczny, Franciszek (1884-1942). Wyd.

113580–2, 113725
Konieczny, Franciszek (1886-1944) 116153–4
Konieczny, Józef (1907-1988) 116155
Konieczny, Mieczysław (1882-?) 116156–7
Konieczny, Paweł 116158
Konieczny, Stanisław (1876-1940) 116159–63
Konieczny, Stefan (1897- ) 116164
Konieczny, Włodzimierz Fryderyk (1886-1914)

116165–6
Konieczny, Zygmunt 116167
Konietzny, Theophil (1881-1946) 116168
König, Arthur 116169
König, Edmund (1858-?) 116170
König, Friedrich 116171
König, Karl-Horst (1914- ) 116172
König, Karla (1889-1963) 116173–7
König, Paul (1867-1933) 116178–9
König, Wilhelm 116180
Königer, Ernst (1909- ) 116181
Königsberg, Dowid (1891-1942?) 116185–8
Königsdorfer, Martin (1752-1835) 116189
Koninck, Lucien Louis de (1844-1921) 116190
Koniński, Karol (1866-1940) 116191–3
Koniński, Karol Ludwik (1891-1943) 116194–9
Koniński, Kazimierz 116200–2
Konior, Franciszek (1878-1950) 116204–28
Konior, Franciszek (1878-1950). Kompoz. 114767,

114775
Konior, Konrad Ignacy (1905-1999) 116229–38
Konis’kij, Oleksandr (1836-1900) 116239–46
Konisskij, Georg̀ıj (1717-1795) 116247
Koniuszewski, Kazimierz (1899- ) 116248
Koniuszewski-Nałęcz, Władysław (?-1931)

116249–52
Konkolewski, Johann (1872-?) 116254
Konkolewski, Leon (1903-1958) 116255
Konkolniak, Włodzimierz 116256
Konkolowski, Marcin 116257
Konn, Henryk Apolinary 116295–7
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KÖNN, JOSEPH Indeks autorski KONSZARSKI, N.

Könn, Joseph (1876-1960) 116298–302
Konn, Mieczysław (1894-?) 116303
Könnemann, Wilhelm (1861-?) 116304–6
Konody, Paul George (1872-1933) 116311
Kononenko, Charitja (1900-1943) 116312
Konopacka, Bronisława (1884-1965) 116313–9,

116352
Konopacka, Halina (1900-1989) 116320
Konopacka, Irena 116321
Konopacka, Wanda (1886-1932) 116322–7
Konopacki, Eugeniusz (1906-1954) 116328
Konopacki, Jan 116329
Konopacki, Leopold 116330–42
Konopacki, Leszek (1884-1930) 116343–50
Konopacki, Mieczysław (1880-1939) 116351–65
Konopac’kij, Valentin 116366
Konopasek, Feliks (1860-1930) 116367–88
Konopatzki, Siegfried (1911- ) 116389
Konopczanka, Maria 116390
Konopczyna, Antonina 116391–2
Konopczynski, Ladislaus zob. Konopczyński,

Władysław
Konopczynski, Wladyslaw zob. Konopczyński,

Władysław
Konopczyńska, Halina 116393
Konopczyński, Emilian (1839-1911) 116394–5
Konopczyński, Władysław (1880-1952) 116396–

–469
Konopczyński, Władysław (1880-1952). Oprac.

115675
Konopczyński, Władysław (1880-1952). Zebr.

115953
Konopiński, Bolesław 116470
Konopiński, Bolesław (1887-?) 116471
Konopiński, Bronisław 116472–3
Konopiński, Michał (1855-1928) 116474–5
Konopiński, Tadeusz (1894-1965) 116476–547
Konopiński, Tomasz (1845-1909) 116548–9
Konopka, Adam (1876-1931) 116550–6
Konopka, Alfred L. 116557–64
Konopka, Feliks (1888-1982) 116565
Konopka, Ignacy 116566
Konopka, Jan (1855-1948) 116567–83
Konopka, Józef (1884-1940) 116584–606
Konopka, Karol (1901-1969) 116607
Konopka, Kazimierz (1879-1941) 116608–21
Konopka, Otto 116622–4

Konopka, Roman 116625–6
Konopka, Romuald 116627–8
Konopka, Stanisław 116629
Konopka, Stanisław (1866-1936) 116630–1
Konopka, Stanisław (1896-1982) 116632–68
Konopka, Stefan (1861-1925) 116669–72
Konopka, Witold (1911-1995) 116673
Konoplin, Nikolaj Aleksandrovič 116674
Konopnicka, Eugenia 116675–6
Konopnicka, Maria (1842-1910) 116677–7055
Konopnicka-Pytlińska, Laura (1872-1935) 117056
Konopnicki, Adam 117057–8
Konopnicki, Adam (1876-1955) 117059–61
Konopnicki, Gustaw Henryk (1882-1942)

117062–3
Konopnicki, Jan (1887-1962) 117064–5
Konopnickienė, M. zob. Konopnicka, Maria
Konopski, Stefan 117066
Konorski, Bolesław (1892-1986) 117067–71
Konorski, Henryk 117072
Konorski, Jerzy (1903-1973) 117073–82
Konovalov, Sergej Aleksandrovič (1899-1982)

117083
Konovalov, V. A. 117084
Konowalski, Józef 117085
Konowrocki, Aleksander (1914-1982) 117086–8
Konówna, Aniela 117089
Konówna, Zofia (ca 1898-ca 1913) 117090
Konrad, Hermann 117091–2
Konrad, J. (pseud.) zob. Kondracki, Michał (na-

zwa)
Konrad, Zygmunt (1904-1955) 117093
Konstantin iz Ostrovice (ca 1435-ca 1501)

117102–3
Konstantin Konstantinovič (wielki książę Rosji ;

1858-1915) 117104–5
Konstantinov, Metodi (1902-1979) 117106–7
Konstantinov, Nikolaj V. (1905-1943) 117108–9
Konstantinov, Petr Pavlovič 117110
Konstantinovič, Jaroslav (1893-1971) 117111–2
Konstantinow, Metody zob. Konstantinov, Me-

todi
Konstantynowicz, J. B. zob. Konstantinovič, Jaro-

slav
Konszarski, Mieczysław 117313–44
Konszarski, N. (mylnie) zob. Konszarski, Mieczy-

sław
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KONTERSKI, J. Indeks autorski KOPELOWICZ, B.

Konterski, J. 117345
Kontkiewicz, Stanisław (1849-1924) 117346–8
Kontny, Piotr (1895-1947) 117349–58
Kontrymowicz-Ogiński, Jan (1829-1913)

117367–78
Konwerski, Nikodem (1906-1983) 117402
Konwerski, Stanisław (1866-?) 117403–7
Konwerski, Stefan (1897-1927) 117408
Konwerski, Zdzisław (1902- ) 117409
Konwertyta 117410–1
Konwiarz, Richard (1883-1960) 117412–4
Konwiczka, Hans 117415–9
Kończa, Maciej (1884-1964) 117426–7
Kończa, Paweł (1845-1917) 117428
Kończacki, Andrzej Adam (1887-?) 117429–32
Kończak, Stanisław (1904- ) 117433
Kończal, Feliks (1906-1939) 117434
Kończyc, Tadeusz (1880-1943) 117435–50
Kończykowski, Stanisław (1891-1985) 117451–2
Kook, Abraham Isaac (1865-1935) 117453
Kooperatywa „Infob” Inwalidów i Ochotników

Formacji Obcych, które Walczyły w Szere-
gach Armii Polskiej Podczas Wojny 1920 roku
117463

Kooperatywa Przemysłowców Metalowych
117466

Kopa, Andrzej (1879-1956) 117469
Kopač, Ìvan (1870-1952) 117470–83
Kopač, Roman 117484
Kopacz, J. zob. Kopač, Ìvan
Kopacz, Jan zob. Kopač, Ìvan
Kopacz, Kazimierz 117485–6
Kopaczewska, Irena 117487
Kopaczewski, Władysław (1886-1953) 117488–

–591
Kopaczewsky, Władysław zob. Kopaczewski,

Władysław
Kopankiewicz, Zygmunt 117598
Kopcewicz, Teodor (1910-1976) 117599
Kopciński, Stefan (1878-1934) 117600–2
Kopciowa, Jadwiga (1892-1964) 117603–4
Köpcke, Friedrich Franz 117611
Kopczewska, Anna (1892-1971) 117612–3
Kopczewski, Władysław (1888-1969) 117614–6
Kopczynski, Stanisław (mylnie) zob. Kopczyń-

ski, Stanisław

Kopczynski, Witold Roman zob. Kopczyński,
Witold Roman

Kopczyński, Bronisław (1882-1964) 117617
Kopczyński, Edmund 117618–21
Kopczyński, Feliks (1895-1960) 117622–3
Kopczyński, Jan (1868-1944) 117624
Kopczyński, Jan (1876-1939) 117625–6
Kopczyński, Janusz (ca 1831-post 1882) 117627–9
Kopczyński, Onufry Bronisław (1916-1943)

117630–2
Kopczyński, Stanisław 117633–4
Kopczyński, Stanisław (1873-1933) 117635–73
Kopczyński, Stefan (1908-1942) 117674
Kopczyński, Stefan W. 117675
Kopczyński, Tadeusz (1888-1941) 117676
Kopczyński, Walenty (1884-1945) 117677–86
Kopczyński, Witold Roman (1903-1967) 117687
Kopec, S. zob. Kopeć, Stefan
Kopecka, Ida 117688
Kopeczny, Franciszek (1875-1971) 117689
Kopeć, Antoni (1909-1983) 117690
Kopeć, Bohdan (1910-1987) 117691–3
Kopeć, Henryk 117694
Kopeć, Józef (1762-1827) 117695–6
Kopeć, Józef (1893-?) 117697
Kopeć, Karol 117698
Kopeć, S. 117699
Kopeć, Stefan (1888-1941) 117700–81
Kopeć, Tadeusz (1881-1950) 117782–91
Köpel, David 117792
Kopel, H. L. zob. Kopel, Hirsz Lejb
Kopel, Hirš Lejb zob. Kopel, Hirsz Lejb
Kopel, Hirsz Lejb 117793
Kopeliowicz, Bencjon Josef 117794–5
Kopeljow, J. zob. Kopeloff, Isidore
Kopeljowič, Ben-S. ijen Jojsef zob. Kopeliowicz,

Bencjon Josef
Kopelman, A. H. 117796
Kopelman, Ch. J. 117797–800
Kopelman, K. A. zob. Kopelman, Kalman Eljahu
Kopelman, Kalman Eljahu 117801–2
Kopelman, Maurycy (1885-?) 117803
Kopeloff, Isidore (1858-1933) 117804–5
Kopelow, Israel Jechiel zob. Kopeloff, Isidore
Kopelowic, Dāwid

¯
zob. Kopelowitz, Dawid

Kopelowič, Mik
¯
el zob. Kopelowicz, Michel

Kopelowicz, B. zob. Kopeliowicz, Bencjon Josef
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Kopelowicz, J. 117806–7
Kopelowicz, Michel 117808
Kopelowicz, Mordechaj 117809
Kopelowitz, Dawid 117810
Koper, Stanisław 117811
Kopera, Feliks (1871-1952) 117812–51
Kopera, Feliks (1871-1952). Red. 115243
Kopernicki, Izydor (1825-1891) 117852–7
Kopernik, Mikołaj (1473-1543) 117858–69
Koperska, Apolonia (1887-1944) 117870–2
Koperski, Józef (1879-1946) 117873
Koperski, Wiktor (1910-1992) 117874
Koperski, Władysław 117875
Kopff, Leon (1856-1933) 117876–7
Kopff, Wiktor (1805-1889) 117878
Kopia, Henryk (1866-1933) 117879–87
Kopicz, Józef Marceli (1902-1939) 117888
Kopiec, Marcin (1843-1919) 117889–93
Kopietz, Johannes (1881-?) 117894
Kopietz, Johannes Athanasius (1843-?) 117895
Kopistjansk̀ıj, Adr̀ıjan (1883-1938) 117896–909
Kopitčak, Vasil’ (1838-?) 117910
Kopko, Maksim (1859-1919) 117911–6
Kopko, Petr (1886-1923) 117917–8
Kopler, Leopold (1881-1933) 117919
Koporska, Helena 117920
Kopp, Friedrich 117921
Kopp, Georg 117922
Kopp, Georg von (1837-1914) 117923–39
Kopp, Jenny 117940
Kopp, M. 117941
Koppe, Fritz 117942
Köppe, Hans (1861-1946) 117943
Köppen, Werner (1888-?) 117944
Koppens, Juliusz 117945
Koppens, Leon (1890-?) 117946–9
Koppens, Romuald (1865-1943) 117950–5
Koprowicz, Stanisław (1872-1918) 117957
Koprowski, Hilary (1916-2013) 117958
Koprowski, Jan (1843-1920) 117959
Koprowski, Jan (1918-2004) 117960–1
Koprowski, Stefan 117962
Kopstein, Jakub 117963–4
Kopstein, Juda 117964
Kopštejn, Ya⊂ăqob

¯
ben Mordek

¯
ay Sender zob.

Kopstein, Jakub

Kopštejn, Ya⊂ăqob
¯

ben Mordek
¯
ay Sender ha-

-Lēwı̂ zob. Kopstein, Jakub
Kopštejn, Yehûd

¯
ā(h) ha-Lēwı̂ zob. Kopstein,

Juda
Kopta, Josef (1894-1962) 117965–6
Koptev, Nikolaj Nikitič 117967
Kopyciński, Adam (1849-1914) 117968–79
Kopyciński, Aleksander 117980
Kopylov, Fedor Aleksandrovič (1892-1963)

117981–2
Kopyłówna, Natalia 117983
Kopystiański, Adryan zob. Kopistjansk̀ıj, Adr̀ıjan
Kopystjański, Adrian zob. Kopistjansk̀ıj, Adr̀ıjan
Kopystyńska, S. zob. Kopystyńska, Zofia
Kopystyńska, Zofia 117984
Kopystyński, Bolesław (1878-1932) 117985
Kopystyński, Bronisław (1848-?) 117986
Kopystyński, Stanisław (1893-1969) 117987
Kopytko, Szymon (1879-1969) 117988
Kopyto, Adam (nazwa pierw.) zob. Kopyciński,

Adam
Kopytowski, Władysław (1858-1925) 117989
Kor-ja. 117990
Korab, A. 117991
Korab, J. M. 117992–3
Korab, Jan 117994
Korab, Roman 117995–6
Korab-Jankowski, Józef 117997
Korab-Korabiewicz, Antoni zob. Korabiewicz,

Antoni
Korab-Laskowski, Roman (ca 1801-1858) 117998
Korabevič zob. Korabiewicz, Antoni
Korabicz, Stanisław 117999
Korabiewicz, Antoni (1866-?) 118000–3
Korabiewicz, Wacław (1903-1994) 118004
Korablev, Ippolit (1871-1951) 118006
Korablev, Vasilij Nikolaevič (1873-1936) 118007–8
Korablow, I. zob. Korablev, Ippolit
Koral, Henryk (1890-?) 118009–15
Koral, Wacław (1876-1949) 118016
Koralewski, Kazimierz (1864-1940) 118017–22
Koralkiewicz, Jerzy 118023–4
Korallov, Feodor Vasil’evič (1865-?) 118025–9
Koralnik, ⊃A. zob. Koralnik, Abraham
Koralnik, Abraham (1883-1937) 118030–2
Koralowa, Irena 118033
Koranyi, Karol (1897-1964) 118036–68
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Koraszewski, Bronisław (1864-1924) 118069–70
Korbas, M. 118071–80
Korbel, Stanisław (1882-1956) 118081–108
Korbel, Tadeusz 118109
Körber, Fritz (1904- ) 118110
Körber, Lenka von zob. Koerber, Lenka von
Körber, Lili (1897-1982) 118111
Korbet (pseud.) zob. Koreywo, Bolesław (nazwa)
Korbin, K. 118112
Korbsch, Roger (1886-?) 118113
Korbut, Gabriel (1862-1936) 118114–34
Korbutjak, Dmitro 118135
Korčak, Januš zob. Korczak, Janusz
Korcik, Antoni (1892-1969) 118136–9
Korčinsk̀ıj, Ìoann (ca 1864-post 1930) 118140–50
Korčinsk̀ıj, Martin" zob. Korczyński, Marcin
Korczak, E. 118152
Korczak, Janusz (1878?-1942) 118153–217
Korczak, Józef (1891-1920) 118218–9
Korczak-Ziołkowski, Józef 118220–3
Korczak-Ziółkowski, Czesław 118224
Korczakowska, Jadwiga (1906-1994) 118225–38
Korczakowski, Jan (1894-1940?) 118239–47
Korczakowski, Stanisław (1895-1940) 118248–9
Korczewski, Michał (1889-1954) 118250–61
Korczok, Anton zob. Korczak, Antoni
Korczok, Antoni (1891-1941) 118262–3
Korczowski, Edward Tadeusz (1899-1940) 118264
Korczyk, Jakub M. (1873-1940) 118265
Korczynski, A. zob. Korczyński, Antoni
Korczynski, L. (mylnie) zob. Korczyński, Ludo-

mił
Korczyńska, M. E. 118266
Korczyńska, Zofia 118267
Korczyński, Antoni (1879-1929) 118268–327
Korczyński, Antoni Marian (1897-1940) 118328
Korczyński, Edward 118329–30
Korczyński, Edward (1844-1905) 118331
Korczyński, Ludomił (1867-1936) 118332–405
Korczyński, Ludomir (1896- ) 118406
Korczyński, Marcin (1859-1906) 118407–8
Korczyński, Stanisław 118409
Korczyński, Tadeusz Sas 118410
Kordasz, Aleksander 118411
Kordel, Michał (1892-1936) 118412–6
Kordovir", M. zob. Kordowero, Mojżesz
Kordowero, Mojżesz (1522-1570) 118418–21

Korduba, Miron (1876-1947) 118422–52
Korduba, Stefan 118453
Kordyasz, Tadeusz (1906-1956) 118454–5
Kordylewski, Kazimierz (1903-1981) 118456–7
Kordys, Roman (1886-1934) 118458–61
Kordzikowska, Helena 118462
Kordzikowski, Józef (1856-1919) 118463
Korecki, Eugeniusz (1894-?) 118465–81
Korecki, Zygmunt 118482
Korek, Valéria (1906-2008) 118483
Korelli, Jan 118484
Koren, Maksymilian (pseud.) zob. Kornreich,

Maksymilian (nazwa)
Korenec’, Denis (1875-1946) 118485–6
Korenec’, Oleksander 118487
Korenfeld, Mikołaj (1856-1931) 118488–92
Koreniec, Julian 118493
Kořenský, Josef (1847-1938) 118494–5
Korespondencyjne Wyższe Kursy Nauczycielskie

Związku Nauczycielstwa Polskiego. 118506–7
Korew, L. 118510
Korewa-Borowicz, Wilhelm (1882-1951)

118511–9
Korewo, Marian (1892-1977) 118520
Korey-Krzeczowski, Jerzy (1921-2007) 118521
Koreywo, B. 118522
Koreywo, Bolesław (1880-1934) 118523–37
Korf, Nikolaj Andreevič (1866-1924) 118538
Korfanto, Adalberto zob. Korfanty, Wojciech
Korfantowa, Elżbieta (1882-1966) 118564
Korfanty, Wilhelm (1902- ) 118539
Korfanty, Wojciech (1873-1939) 118540–64
Korgel, Herbert 118565
Korgowd, Leonard 118566–7
Korhonen, Arvi (1890-1967) 118568
Korinec, I. G. 118569–70
Korinfskij, Apollon Apollonovič (1868-1937)

118571
Koritko, Miron (1877-1952) 118573–4
Kork, Jonas (1902-1944) 118575
Korkozowicz, Maria 118576
Korkuczański, Jona (nazwa) zob. Kork, Jonas

(pseud.)
Körling, August (1842-1919) 118577–8
Korljak̀ıv, Mich. 118579
Korman, Bruno 118580
Korman, H. 118581
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Korman, Jeanne zob. Kormanowa, Żanna
Korman, W. 118582
Korman, Żanna zob. Kormanowa, Żanna
Kormanowa, Żanna (1900-1988) 118583–5
Körmendi, Ferenc (1900-1972) 118586–97
Kormoš, Teof̀ıl (1861-1927) 118598–9
Kormos, Tivadar (1881-1946) 118600
Korn, Johannes (1862-1927) 118601–2
Korn, Rachel H. (1898-1982) 118603–5
Korn, Rachela H. zob. Korn, Rachel H.
Korn, Roh. l zob. Korn, Rachel H.
Korn, Roh. l H. zob. Korn, Rachel H.
Korn, Tadeusz 118606
Korn, Victor (1845-1920) 118607–9
Kornacki, Edmund Jerzy (1903-1977) 118610–1
Kornacki, Jerzy (1908-1981) 118612
Kornacki, Roman 118613–5
Kornacki, Zygmunt Jan 118616
Kornaczewski, Michał 118617–9
Kornaszewski, Jan 118620
Kornatowicz, Jan (1901-1929) 118621
Kornatowski, Wiktor (1911-1975) 118622
Kornberg, Izaak Ignacy (1892-?) 118623
Kornberger, Adolf 118624
Kornberger, Wiktor 118625–6
Kornblit, I. 118627
Kornblit, J. zob. Kornblit, I.
Kornblit, Š. zob. Kornblum, Szlojmo
Kornblit, Z. zob. Kornbluth, Zisel
Kornblum, E. 118628
Kornblum, Szlojmo (1898-1943) 118629–34
Kornbluth, Z. zob. Kornbluth, Zisel
Kornbluth, Zisel (1872-1929) 118635–7
Kornecki, Jan (1884-1967) 118638–53
Kornecki, L. 118654–5
Korneev, I. A. 118656
Kornejczuk, A. zob. Korǹıjčuk, Oleksandr
Kornella, Andrzej (1867-1934) 118657–69
Kornella, Michał (1862-1911) 118670
Kornella, Roman (1893-1940) 118671
Kornellanka, Helena (1897- ) 118672
Kornellja, A. zob. Kornella, Andrzej
Kornellja, Andr̀ıj zob. Kornella, Andrzej
Körner, Dawid 118673
Körner, Lewi 118674
Körner, Renata 118675–8
Körner, Theodor (1791-1813) 118679

Körner, Theodor (1791-1813). Aut. oryg. 113456–7
Kornet, Benjamin David. Red. 118680
Kornet, Israel Isaac 118680
Kornfeld, Konrad (1906-1983) 118681–2
Kornfeld, O. 118683
Korngold, M. A. 118684–5
Kornhauser, Michał (?-1941) 113703, 118686
Korniak, Stanisław 118687
Kornič, Pavlo 118688
Kornicki, Karol (1874-1931) 118689
Korniewski, Z. 118690
Kornig, Th. G. 118691
Korǹıjčuk, Oleksandr (1905-1972) 118692
Kornik, Antoni Leon (1894-?) 118693–4
Kornilak, Aleksander (1897-1972) 118695–6
Kornilov, Aleksandr Aleksandrovič (1862-1925)

118697–9
Kornilov, Ivan Petrovič (1811-1901) 118700–2
Kornilov, Michail Fedorovič (1898- ) 118703
Kornilovič, Michajlo (1870-post 1956) 118704–12
Kornilovič, Vitol’d Stanislavovič 118713
Kornilowicz, Kazimierz zob. Korniłowicz, Kazi-

mierz
Korniłow, M. F. zob. Kornilov, Michail Fedorovič
Korniłowicz, Kazimierz (1892-1939) 118714–24
Korniłowicz, Rafał (1876-1916) 118724
Korniłowicz, Tadeusz (1880-1940) 118725–33
Korniłowicz, Władysław (1884-1946) 118734–6
Kornis, Gyula (1885-1958) 118737
Korniszewski, Feliks (1905-1983) 118738
Kornman, Samuel 118739–41
Kornmehl, Mordechaj 118742
Kornmehl, Mordek

¯
ay zob. Kornmehl, Morde-

chaj
Kornmehl, Nachum Tzvi (1907/08-1992) 118742
Kornmehl, Nachum Tzvi (1907/08-1992). Oprac.

118742
Kornmehl, Nah. ûm S.

eb
¯
ı̂ ben Mordek

¯
ay zob.

Kornmehl, Nachum Tzvi
Kornobis, Jan (1900-1968) 118743–9
Kornobis, Józef 118750
Kornowski, Henryk 118751
Kornreich, Maksymilian (1891-?) 118752–9
Korol’, Michail Davydovič (1891-1959) 115477
Korolkiewicz, Józef (1902-1988). Il. 118236–7
Korsak, Julian (1807-1855). Słowa 115274
Korwin-Piotrowska, Zofia (1879-1952). Tł. 116427
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Koryniec, J. zob. Korinec, I. G.
Korzeński, Józef zob. Kořenský, Josef
Korzonkiewicz, Jan (1877-1932). Tł. 117919
Koschembahr-Łyskowski, Ignacy (1864-1945)

115077, 115108–11
Kosiński, Kazimierz (1886-1970) 118726
Kostruba, Teof̀ıl’ (1907-1943). Oprac. 116242
Kosznicki, Leon zob. Kochnitzky, Léon
Kot, Juljan (pseud.) zob. Ziółkowski, Wiktor Her-

mogenes (nazwa)
Kot, Stanisław (1885-1975). Przedm. 115674
Kotec’kij, B. 113907
Kowalczyk, Antoni (1886-1947) 114205
Kowalewski, Marian (1895-1940). Oprac. 112608
Kowalewski, Marian (1914-1996) 114205
Kownacki, Edmund zob. Knoll-Kownacki, Ed-

mund
Koyré, Alexandre (1892-1964). Tł. 117859
Kozicka, E. Tł. 115225
Kozielewski, Ignacy (1882-1964) 116967
Koziorowski, S. Il. 114801
Kozłowski, H. Il. 114801
Kozłowski, Juliusz. Oprac. 113617
Koźmiński, Ksawery (1892-1940). Il. 116913,

116989
Krajewski, Stanisław (1890-1968). Tł. 117593
Krajk̀ıvs’kij, Julijan. Il. 114053
Krakowski, Bronisław (1884-?). Red. 115264,

117649, 117789
Krasinska, A. Il. 118576
Krasiński, Zygmunt (1812-1859). Słowa 116206
Krasnowolski, Antoni (1855-1911). Tł. 116170
Krawczyk, Edward Artur (1907-1940). Przedm.

118567
Krawczyk, Marian (1896- ). Przedm. 116248
Krilač, Sava. Tł. 115653, 118206
Krogulski, Władysław (1843-1934). Aranż. 115270
Kroński, Aleksander (1871-1935). Oprac.

113760–1
Kropp. Oprac. 116182
Król, Kazimierz. Oprac. 113709
Krukovskaja, Ljudmila Jakovlevna (1859-1948).

Tł. 118193
Krzeczowski, Jerzy zob. Korey-Krzeczowski, Je-

rzy
Krzemicki, Stanisław ( -1943). Oprac. 113768–9
Krzymuski, J. Tł. 113651

Krzywicki, Ludwik (1859-1941). Przedm. 118584,
118622

Krzyżak, Józef (1900-1958). Il. 112717
Krzyżanowski, Adam (1873-1963). Przedm.

113777
Krzyżanowski, Julian (1892-1976). Oprac. 113327
Krzyżanowski, Stanisław (1865-1917). Red.

117851
Ks. Fr. K. zob. Komusiewicz, Franciszek
Ks. K. K. zob. Konopka, Kazimierz
Kuczyński, Edward (1905-1958). Il. 112883
Kuk, ⊃Avrohem Jis.h. oq ha-Kojhen zob. Kook,

Abraham Isaac
Kulmatycki, Włodzimierz Julian (1895-1939). Red.

118620
Kummer. Posł. 114490
Künstlinger, Dawid (1867-1940). Tł. 118035
Kupfersztejn, Aleksander (1894-?) 112796
Kura, Wacław. Oprac. 115815
Kuratowski, Kazimierz (1896-1980) 112350,

112352, 112354
Kurcyusz, Jerzy (1907-1988). Oprac. 113679
Kurowski, Jerzy (1914- ) 117754
Kuszelewski, Jerzy (1897- ) 118328
Kutrzeba, Stanisław (1876-1946). Przedm. 113595
Kuz’ma, Mar̀ıja zob. Kolcunjak-Kuz’ma, Mar̀ıja
Kuzminskis, Jonas (1906-1985). Il. 118163
Kvietkauskas, Pranas. Tł. 118163
Kwiatkowska, Janina. Red. 112813
Kwiatkowski, Józef Antoni (1883-1945) 117840,

117847
Kwiatkowski, Tadeusz (1915-1943) 116328
Kwiecińska-Korczakowska, J. zob. Korczakow-

ska, Jadwiga
Kwiecińska-Korczakowska, Jadwiga zob. Kor-

czakowska, Jadwiga
Kwieciński, Janusz (1875-1955). Przedm.

113766–7
Kwieciński, Zdzisław Tadeusz (1893-?). Oprac.

113734, 113745

L. S. Tł. 112475–6
Lachowski, Józef 117234
Lange, Gustav (1830-1889) 113941
Langlade, Jacques (18..-19..). Tł. 113023
Langner, Jan Josef (1861-1919). Tł. 116817
Langner, Wiktor Zbigniew (1906-1985). Il. 116873
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Langrod, Jerzy Stefan (1903-1990). Przedm.
114047

Laniewski, Alfred. Oprac. 113723–4, 113744
Lapradelle, Albert Geouffre de (1871-1955).

Przedm. 114948
Lapšin, Nikolaj Fedorovič (1888-1942). Il.

117108–9
Laskowski, Roman zob. Korab-Laskowski, Ro-

man
Lass, Joh. Tł. 112999
Laszenko, Aleksander (1883-1944). Il.

112367
Laszenko, Aleksander (1883-1944). Przedm.

112367
Lattermann, Alfred (1894-1945). Wyd. 114005
Latyszewski, Miron 117707–8, 117714–6, 117756,

117766, 117772–3
Lavrov, A. A. Il. 115525
Lavrov, Vukul Michajlovič (1852-1912). Tł.

116746–7
Lawrenz, Otto (ca 1885-?). Il. 117866
Le Houitel, E. Oprac. 113450–1
Le Houitel, E. Słowa 113432
Le Houitel, E. Tł. 113452
Le Houitel, E. Transkr. 113433
League of Nations 114949–50
Leibbrandt, Georg. Red. 117921
Leibniz, Gottfried Wilhelm (1646-1716) 113229
Leja, Franciszek (1885-1979). Red. 116045
Lemkin, Rafał (1900-1959). Oprac. 113649, 115144
Lemkin, Rafał (1900-1959). Tł. 113650
Lenartowicz, Teofil (1822-1893). Słowa 115271–3
Leniek, Jan (1857-1920). Wyd. 114665
Lentz-Modrakowska, Romana (1904-1971)

114849
Leont’ev, Ivan Nikolaevič (1875-?). Tł. 116763,

116949, 116953
Leont’eva, Elizaveta Karlovna (1877-?). Tł.

116763, 116949, 116953
Lepkij, Bogdan (1872-1941). Red. 114065
Leppik, Egon (1883-1960) 114602–4
Lepszy, Kazimierz (1904-1964) 116396
Lepszy, Leonard (1856-1937) 117823, 117826
Lesiewski, Karol. Il. 117608
Leszczyńska, J. Tł. 115488–9
Leszczyński, Witold 116967

Lewandowicz, Władysław (1894-1949). Red.
115921, 115929, 118734

Lewandowski, Ludomir. Oprac. 113633, 113685,
113690, 113795

Lewelt, Edward (1904- ) 113498
Lewi zob. Halstock, Meir Jechiel ha-Lewi
Leżański, Ryszard Aureli. Oprac. 113646
Lichtenbaum, Josef (1895-1968). Tł. 118189
Liebermann, Filip. Oprac. 113941, 113946, 113959
Liebert, Jerzy (1904-1931). Słowa 115856
L̂ık

¯
t.enbôm, Y. zob. Lichtenbaum, Josef

Lincke, Paul (1866-1946) 115837
Lindert, Aleksander (1889-1967) 116150
Linke, P. zob. Lincke, Paul
Lipczyński, Zbigniew (1908-1980). Kompoz.

113006
Lipiński, Edward (1888-1986) 116253
Lipiński, Wacław (1898-1974). Il. 117609
Lipkin, Izaak Natan. Oprac. 113747
Lipšic, S. zob. Lipska, Sara
L̂ıp̄š̂ıs., S.

eb
¯
ı̂ Hı̂rš ha-Lēwı̂ zob. Kolp, Hirsch

L̂ıp̄š̂ıs., S.
eb
¯
ı̂ Hı̂rš ha-Lēwı̂ Kolp zob. Kolp, Hirsch

Lipska, Sara (1882-1973). Il. 118190, 118195–6
Lipszycowa, S. zob. Lipska, Sara
Lisowski, Zygmunt (1880-1955). Oprac. 113585–6
Litauer, Jan Jakub (1873-1949) 115114
Litauer, Jan Jakub (1873-1949). Przedm. 118686
Litauer, Józef (1894-?). Oprac. 113691
Ljuka, I. 116771
Lo Gatto, Ettore (1890-1982). Wyd. 113040
Lo Gatto, Ettore (1890-1983). Oprac. 116752
Loeske, M. Il. 115882
Londyński, Bolesław (1855-1928). Oprac. 112990
Longchamps de Berier, Roman (1883-1941)

115065–9, 115106–7
Lopatin’skij, Lev 114347
Lorentowicz, Jan (1868-1940). Oprac. 113033
Lotoc’kij, Michajlo (1885-1978). Tł. 118464
Lubińska, Liliana (1904-1990) 117073–5, 117081
Lucev, L. zob. Luc̀ıv, Luka
Luc̀ıv, Luka (1895-1984). Przedm. 112761
Ludwiczak, Rufina (1906-2001) 117057
Lutman, Maria zob. Kokoszyńska-Lutman, Ma-

ria
Lutosławski, Kazimierz (1880-1924). Red. 114560
Lutostański, Karol (1880-1939) 115061, 115075

Łagowski, Stanisław (1863-1925). Tł. 112528
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ŁAPSZYN, N. Indeks autorski MIRECKI, J.

Łapszyn, N. zob. Lapšin, Nikolaj Fedorovič
Łączyński, Zenon. Oprac. 113631–2
Łemkin, Rafał (mylnie) zob. Lemkin, Rafał
Łempicki, Stanisław (1886-1947). Oprac. 113030,

113127
Łopuszański, S. Tł. 116782
Łosiowa, Krystyna zob. Konarska-Łosiowa, Kry-

styna
Łoś, Jan (1860-1928). Wyd. 117103
Łoziński, Emanuel (1886-1954) 114283
Łukaszkiewicz, Julian Antoni (1857-1937). Tł.

112383–90, 112398–419
Łukomski, Bronisław. Red. 118503–4
Łusakowski, Jan (1860-1917). Oprac. 113927–8,

113951–2, 113965–6
Łyskowski, Ignacy zob. Koschembahr-Łyskowski,

Ignacy
Łyskowski, Ignacy zob. Koschembahr-Łyskowski,

Ignacy

M. B. zob. Barański, M.
M. G. zob. Gwoździówna, Maria
M. K. zob. Kobylińska, Maria
M. R. Tł. 118208
Machàt, Frantǐsek (1876-1935). Oprac. 114113
Mackiewicz, Kamil (1886-1931). Il. 114574
Maćkowiak, Antoni (1906-1978) 118738
Maćkowiakowa, Janina (1904-1982) 118738
Mairanc, A. Oprac. 113579
Majdańska, Zofia. Tł. 116946
Majewski, Franciszek (1902-1962) 118255–60
Makarewicz, Juliusz (1872-1955) 115135
Makarewicz, Juliusz (1872-1955). Przedm. 113650
Makowski, Henryk (1862-1933) 114395
Makowski, Wacław (1880-1942) 115134
Makowski, Wacław (1880-1942). Red. 113651
Malczyński, Stefan (1904-1966) 118672
Małkowski, A. Tł. 113651
Manner, Olga. Tł. 115530
Marchlewski, Leon (1869-1946) 118269, 118303–4
Marek (pseud.) zob. Marek, Andrzej (nazwa)
Marek, Andrzej (1878-ca 1943). Słowa 114525–6
Markovíc, Zdenka (1884-1974). Tł. 116754
Markowski, A. Tł. 115488
Markus, Stanisław (1881-?) 118520
Mary, André (1880-?). Tł. 113024
Masiejewska, Eugenia zob. Kobylińska-Masie-

jewska, Eugenia

Massey, Bernard Wilfrid Arbuthnot (1884-?). Tł.
113523, 113531

Maszyński, Piotr (1855-1934). Muz. 116765
Maszyński, Piotr (1855-1934). Słowa 118577–8
Maternová, Pavla (1858-1923). Tł. 116749, 116829,

117043
Matwiejewówna, Lidia (1901-1985) 116016
Matzel, Ernest (1879-1947). Tł. 116298–301
Mayzner, Mojżesz (1895- ) 115578
Mecnarowski, Emil (1879-?). Wyd. 113655–6
Melamed, ⊃A. zob. Mełamed, A.
Mełamed, A. Tł. 113898
Menge, Hermann (1841-1939). Aut. oryg.

117880–2
Menzzer, Karl Ludwig (1816-1893). Tł. 117865
Merrill, Ruth Earl. Tł. 113026
Mestwin-Musiałek, Józef. Przedm. 118566
Mesz, Natan (1875-1944) 112804
Michaëlis, Teofil zob. Henning-Michaëlis, Teofil
Michajlova-Štern, Sofija Samojlovna (1880-1952).

Tł. 116728, 116816
Michalski, Jan (1914-1989) 114204
Michalski, Zenon. Oprac. 114160
Michałowicz, Mieczysław (1876-1965). Red.

115553
Michałowski, Aleksander (1851-1938). Oprac.

113941, 113946, 113954, 113957, 113959
Mı̀ckev̀ıč, Kanstanc̀ın (nazwa) zob. Kolas, Jakub

(pseud.)
Mickiewicz, Adam (1798-1855) 117201
Mieszalski, Stanisław. Oprac. 114632
Międzynarodowa Wystawa Spółdzielcza w Gan-

dawie. E. I. C. O. S. 117457
Międzynarodowe Towarzystwo Nowej Muzyki.

Sekcja Polska. Oddział (Wilno) 115707
Międzynarodowy Kongres Geograficzny (1934 ;

Warszawa) 113206, 113208, 116119
Międzynarodowy Zjazd Fizyków (1936 ; War-

szawa) 115863
Mikulski, Antoni Jan (1878-1951). Wyd. 118496
Mikułowski-Pomorski, Józef (1868-1935). Przedm.

116293
Milan, Flórian (1884-1945). Il. 116828
Miller, Alice zob. Duer Miller, Alice
Miller, Stefan (1903-1942) 117075–8, 117080,

117082
Mirecki, J. Tł. 114186
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MJAKOTIN, VENEDIKT ALEKSANDROVIČ Indeks autorski OPYDO, JERZY

Mjakotin, Venedikt Aleksandrovič (1867-1937).
Przedm. 116968

Mochnacki, Rodion (1898-1981) 118086–7
Moczarski, Zygmunt (1876-1957). Przedm.

116522
Modrakowska, Romana zob. Lentz-Modrakow-

ska, Romana
Mogilnicki, Aleksander (1875-1956). Oprac.

113667–9, 113748
Moraczewski, Adam (1907-1941) 115634
Moraes Sarmento, Angel de 117531
Moravskaja, Marija Ljudvigovna (1889-1947). Tł.

116950
Morawski, Adolf Jan (1895-1940). Przedm. 112776
Moszyńska-Heltmanowa, Jadwiga (1886-1946).

Tł. 114171, 114280
Mościcki, Henryk (1881-1952). Przedm. 114668–

–70
Mościcki, Henryk (1881-1952). Wyd. 115677
Motty, Marceli (1818-1898). Aut. oryg. 113478
Motyka, Józef (1900-1984) 112655, 112682
Mrázová, Lea (1906-1995). Tł. 116893
Mroziński, Wacław (1890-1973) 118277–8, 118281,

118311
Müller, August Eberhard (1767-1817) 113946
Münnich, Adam (1889-1965). Oprac. 113058
Musiałek, Józef zob. Mestwin-Musiałek, Józef
Mussa, Victor Emanuel (1853-1929). Tł. 113450–1
Muszalski, Edward (1899-1989). Oprac. 113807
Muszkowski, Jan (1882-1953). Red. 115652,

118612
Muttermilch, Stefan 117565, 117568, 117570
Muttkowski, Richad Anthony (1887-?). Przedm.

115286
Muzeum Rzemiosł i Sztuki Stosowanej (War-

szawa) 116275
Mysłakowski, Zygmunt (1890-1971). Red. 116193
Mysłowski, Adolf (1876-1954). Przedm. 112464
Myśliński, Franciszek. Przedm. 115224

N. M. Tł. 113383
Nadlerowa, Gizela. Tł. 113863, 118111
Nałęcz, Jerzy zob. Kobierzycki, Jerzy Nałęcz
Nałęcz, Władysław zob. Koniuszewski-Nałęcz,

Władysław
Namitkiewicz, Jan (1880-1958) 113621
Namitkiewicz, Jan (1880-1958). Oprac. 113620–1
Namitkiewicz, Jan (1880-1958). Tł. 113651

Namysłowski, Stefan. Oprac. 118313
Nasal’skij, Jul̀ıjan (1847-1913). Red. 114482
National Polish Committee of America 116400
Nazimek, Antoni (1855-1890) 112423
Neymark, Edward 115265
Niedbalski, Aleksander. Przedm. 117172
Niedziałkowski, Mieczysław (1893-1940). Oprac.

117200
Nikolaev, Konstantin Nikolaevič (1884-1965).

Red. 117084
Nin (pseud.) zob. Pinkus, Jan (nazwa)
Nisenson, Jerzy. Oprac. 113641–4, 113718–22
Nisnbojm, Sz. Il. 113987
Nitsch, Kazimierz (1874-1958). Wyd. 113096,

113140
Nizzardi, V. Tł. 113418
Norblin, Stefan (1892-1952). Il. 114574, 115013
Nowakowski, Aleksander (1900-1968) 118268,

118298
Nowakowski, Bogdan (1887-1945). Il. 116726–7,

116981–4
Nowowiejski, Feliks (1877-1946). Kompoz. 116967
Noyes, Georg Rapall (1873-1952). Przedm. 113041
Noyes, Georg Rapall (1873-1952). Tł. 113026

Obarski, Stefan 118316
Obóz Zjednoczenia Narodowego. Koło Parla-

mentarne 115407
Oficerska Szkoła Sanitarna (Warszawa) 116664
Ogiński, Jan zob. Kontrymowicz-Ogiński, Jan
Ogonovs’kij, Ìlar̀ıj (1854-1929) 113412–4
Ogólno-Krajowy Kongres Księgowych i Rzeczo-

znawców Księgowości (4 ; 1937 ; Katowice). Ko-
misja Organizacyjna 112486

Ogólno-Żydowski Związek Robotniczy na Li-
twie, w Polsce i Rosji („Bund”) zob. Po-
wszechny Żydowski Związek Robotniczy na
Litwie, w Polsce i Rosji

Ogólnopolski Kongres Krajoznawczy (1 ; 1929 ;
Poznań). Sekcja 5 113509

Ogólnopolski Związek Akademickich Kół Na-
ukowych 116055

Ojciec Faustyn z Wygiełzowa (pseud.) zob. Ko-
bylański, Idzi Faustyn (nazwa)

Okocimski, Antoni zob. Götz-Okocimski, Antoni
Ondreička, Karol (1898-1961). Il. 116893
Opydo, Jerzy. Oprac. 113683
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ORG, OLGA Indeks autorski POLSKA MACIERZ

Org, Olga (pseud.) zob. Jellin, Aleksander (na-
zwa)

Orłowski, Tadeusz zob. Reiff-Orłowski, Tadeusz
Orr, Monro Scott (1874-1955). Il. 112630–1
Orzeszkowa, Eliza (1841-1910) 116946
Ossendowski, Ferdynand Antoni (1878-1945).

Przedm. 112367
Ostoja (pseud.) zob. Sawicka, Józefa (nazwa)
Ostoja-Chrostowski, Stanisław (1897-1947). Il.

116648–9
Osuchowska, Halina. Tł. 116806–7, 116913,

116989

Pačovs’kij, Michajlo (1861-1933). Przedm. 116246
Paegļu, Mārtiņš (1877-?). Tł. 116723
Pagaczewski, Julian (1874-1940) 117846
Pałka, Jan (1901-1987). Tł. 117149, 117216
Pański, Jerzy (1900-1979). Tł. 112443
Państwowe Zakłady Tele- i Radiotechniczne

(Warszawa) 115416
Państwowy Instytut Eksportowy 115969
Papierkowski, Zdzisław (1903-1980). Tł. 113650
Papież, Julian (1904- ). Il. 116204–5, 116227
Paršaitis, Pranas (1884-1911). Tł. 116896
Passendorfer, Artur (1864-1936). Oprac. 115612–4
Paszkowska, Janina zob. Bobińska-Paszkowska,

Janina
Paul, Johannes (1891-1990). Red. 112971
Paulisz, Zygmunt Stanisław (1872-1943). Oprac.

113100–2, 113104
Pazurek, Mruczysław (pseud.) zob. Konopnicka,

Maria (nazwa)
Pekiński, R. (pseud.) zob. Tuwim, Julian (nazwa)
Penson, Jakub (1899-1971) 112805
Perec, Icchok Lejb (1852-1915). Tł. 116964
Peretiatkowicz, Antoni (1884-1956). Oprac.

117190
Peretiatkowicz, Antoni (1884-1956). Wyd. 117169,

117189, 117191, 117193
Perl, Eliezer Lipman (1901-1942). Tł. 113993
Perle, Jehoǰsue⊂ zob. Perle, Jehoszua
Perle, Jehoszua (1888-1943). Tł. 118190
Peszyński, Stanisław 113703
Petersowa, Zofia (1902-1955). Tł. 112471, 112474
Petrovskij, Nestor Memnonovič (1875-1921).

Oprac. 113054
Piasecki, Jan. Zebr. 114419
Piasecki, Stanisław 118290, 118326

Piasecki, Władysław. Oprac. 113735
Piątkowski, Zygfryd 115397
Piccioli, Angelo (1886-1945). Przedm. 112869
Piekarski, Kazimierz (1893-1944). Wyd. 113035
Piekosiński, Franciszek (1844-1906). Wyd.

113594–5
Pieńkowski, Stefan Kazimierz (1885-1940) 113855
Pietkiewicz, Jadwiga zob. Simon-Pietkiewicz, Ja-

dwiga
Pietrowicz, Józef (nazwa) zob. Korab, J. M.

(pseud.)
Piędzicka, Marta (1860-1940). Il. 116806–7
Pindór, Jan (1852-1924). Tł. 115003
Pinkus, Jan. Słowa 114525–6
Piotr (pseud.) zob. Korczak, Józef (nazwa)
Piotrowska, Zofia zob. Korwin-Piotrowska, Zofia
Piotrowski, Roman (1898-1963). Tł. 113650
Piotrowski, Tadeusz (1906-1939). Il. 112396
Pleirys, Juozas (1881-1947). Tł. 114028
Płażewski, Ignacy (1899-1977). Red. 116350
Poklekowski, Paul (1890-1982). Il. 116181
Polaczkowa, Wanda (1901-1985) 118282, 118296,

118306–7
Polǐsčuk, Fanna Il’ničina (1898-1968). Il. 116973
Politur-Radziejowski, Henryk (1899-1937).

Przedm. 116848
Poljakov, Michail Ivanovič (1903-1978). Il. 115493
Polska. Komisariat Rządu na M. St. Warszawę

115190
Polska. Ministerstwo Byłej Dzielnicy Pruskiej.

Departament Sprawiedliwości 113652
Polska. Ministerstwo Spraw Wewnętrznych

(1918-1939). Policja Państwowa. Komenda
Główna 113639, 113663–4, 113746

Polska. Ministerstwo Spraw Wojskowych (1918-
-1939). Departament Inżynieryjny 114309

Polska. Ministerstwo Spraw Wojskowych (1918-
-1939). Departament Sanitarny 116049–50

Polska. Sejm Ustawodawczy Rzeczypospolitej
Polskiej (1919-1922) 117399

Polska. Wojsko Polskie (1918-1939). Dowództwao
Okręgu Generalnego (Lwów). Kurs Informa-
cyjny Oficerów i Podoficerów Artylerii 115002

Polska Macierz Szkolna (Warszawa). Wydział
Oświaty Ludowej 116277

Polska Macierz Szkolna Ziem Wschodnich 117263
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POLSKA PARTIA Indeks autorski RATOLD, STANISŁAW

Polska Partia Socjalistyczna. Frakcja Rewolucyjna
115001

Polska Partia Socjalistyczna (1892-1948) 112749–
–50

Polska Partia Socjalistyczna (1892-1948). Cen-
tralny Komitet Wykonawczy 116056

Polski Zjazd Hydrotechniczny (1 ; 1929) 116562,
118669

Polski Związek Prawników Kresowców 116009
Polski Związek Przemysłowców Metalowych

117962
Polski Związek Zachodni. Okręg Śląski 117380
Polskie Towarzystwo Bratniej Pomocy (Coleman,

Alta) 117147
Polskie Towarzystwo Bratniej Pomocy im. Mar-

szałka Józefa Piłsudskiego. (Fort Williams,
Ont.) 117121

Pomorska, F. Tł. 115491
Pomorski, Józef zob. Mikułowski-Pomorski, Józef
Porazińska, Janina (1888-1971) 114574
Porębski, J. (pseud.) zob. Radek, Karol (nazwa)
Potocká, Józa (1871-1931). Tł. 116736
Powszechna Wystawa Krajowa (1929 ; Poznań)

118662
Powszechny Żydowski Związek Robotniczy na

Litwie, w Polsce i Rosji 116068
Pożaryski, Mieczysław (1875-1945). Red. 117679
Prall, Dorothea (nazwa pierw.) zob. Radin, Do-

rothea Prall
Prauss, Stanisław (1902-1967). Il. 112811
Prengel, Franciszek Augustyn (1899-1944) 113842
Preussisches Geheimes Staatsarchiv (Berlin-

-Dahlem). Publikationsstelle 113525–6, 114009,
114012, 114016, 114753–4

Pŕıdavok, Peter (1902-1966). Tł. 118154
Prochaska, Franciszek (1890-1972). Il. 113024
Próchnicki, Michał 116533
Prudhomme, René-François-Armand (nazwa)

zob. Sully Prudhomme (pseud.)
Prud’homme, Sully zob. Sully Prudhomme
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji m. st.

Warszawy 114460
Przegaliński, Aleksander 116540
Przeradzka-Jędrzejewska, Jadwiga. Il. 117056
Przyjaciel Zdrowia. Oprac. 112380–2, 112391–5
Puida, Kazys (1883-1945). Tł. 116898
Pukasiewicz, Stanisław 117634

Pytlińska, Laura zob. Konopnicka-Pytlińska,
Laura

Qalmān ⊃Ēliyāhû zob. Kopelman, Kalman El-
jahu

Qalmān ⊃Ēliyāhû ben MaHaRa”Š ⊃ab
¯

bêt
¯

d̂ın
qehilā(h) qed

¯
ôšā(h) T. še⊂nst.oh. ôb

¯
zob. Kopel-

man, Kalman Eljahu
Qaplan, Pesah. zob. Kaplan, Pesach
Qompert., Lē⊃opold zob. Kompert, Leopold
Qôpelôb

¯
ı̂s., Mordek

¯
ay ben Yô⊃ēl zob. Kopelo-

wicz, Mordechaj
Qôrdôwêrô, Moše(h) zob. Kordowero, Mojżesz
Qo⊃rnet., Binyāmı̂n Dāwid

¯
zob. Kornet, Benja-

min David
Qo⊃rnet., Yísrā⊃ēl Yis.h. āq zob. Kornet, Israel Isaac
Qôrngôld, M. ⊃A. zob. Korngold, M. A.
Qôrs.’aq, Yānûš zob. Korczak, Janusz
Quirini, Eugeniusz (1891-1978) 112942–3

Rada Handlu Zagranicznego Rzeczypospolitej
Polskiej (Warszawa) 115970

Rada Polska Ziem Białoruskich 115981
Radek, Karol (1885-1939). Oprac. 117162
Radin, Dorothea Prall. Tł. 113041–2, 113087
Radǐsčev, A. Il. 115537–8
Radwanowa, Maria zob. Rafałowicz-Radwano-

wa, Maria
Radziejowski, Henryk zob. Politur-Radziejow-

ski, Henryk
Radziszowski, Adam. Oprac. 113583
Rafalski, Józef (1899-1941) 114395
Rafałowicz-Radwanowa, Maria. Tł. 112447
Rajtler, Judif ’ Naumovna (1894-1937). Tł. 118162,

118202
Rajzfeder, Ja⊂nqev zob. Reisfeder, Jakew
Rakowski, Eugeniusz 116020
Rapacki, Wincenty (1865-1943 ; syn). Słowa

112619
Rapoport, J. zob. Rapoport, Jehoszua
Rapoport, Jehoszua (1895-1971). Tł. 112448
Rappaport, Emil Stanisław (1877-1965) 113647–8,

115137, 115144
Rappaport, Emil Stanisław (1877-1965). Oprac.

113667–9, 113748
Ratold, Stanisław (1893-1926). Słowa 112986–8,

115028–9, 115031, 115033
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RAUSCHNING, HERMANN Indeks autorski SAWA, JAN

Rauschning, Hermann (1887-1982). Oprac.
117866

Rayski, Stefan 117234
Reibstein-Albrecht, Anne (1890-1972). Il. 118155
Reiff-Orłowski, Tadeusz (?-1944?) 114997
Reinecke, Carl (1824-1910) 113951–2
Reinerth, Hans (1900-1990). Wyd. 112536
Reisfeder, Jakew (1890-1943). Tł. 116864, 116963,

116997
Remerowa, Krystyna (1898-1986). Tł. 115004
Remigiuszowa Kwiatkowska, Janina zob. Kwiat-

kowska, Janina
Requin, Jeanne (?-1996) 117571, 117573
Reutt-Witkowska, Zofia (1893-1938). Tł. 114578
Rey, Abel (1873-1940). Red. 117859
Rheticus, Georg Joachim (1514-1576) 117863–4
Rhode, Arthur (1868-1967). Tł. 113093
Ri. 112728
Richepin, Jean (1849-1926). Słowa 113454
Richet, Charles (1850-1935). Przedm. 117554
Richter, Harry 112375
Rieff, Zygmunt. Tł. 112609
Rienci (pseud.) zob. Kol, Henri Hubert van (na-

zwa)
Rilke, Rainer Maria (1875-1926). Słowa 113459
Rinke, Felicitas 112570
Roffo, Angel Honorio (1882-1947) 117498, 117500
Roffo, Helena Larroque de (1882-1924) 117500
Roguski, Gustaw (1839-1921). Red. 115437
Roguski, Władysław (1890-1940). Il. 112509
Rohde, Eduard (1828-1883) 113951–2
Rojchel, Dawid (1890-ca 1941). Tł. 113892
Rojk

¯
l, D. zob. Rojchel, Dawid

Romanowski, Mieczysław (1833-1863) 116967
Romejkówna, Wanda zob. Romeyko, Wanda
Romeyko, Marian (1897-1970). Red. 115397
Romeyko, Wanda (1890-1978). Il. 118639–42
Roquigny, Lucien (1887-1943). Tł. 113097
Rosen, Edward (1906-1985). Tł. 117863–4
Rosen, Jan Henryk (1891-1982). Il. 117871
Rosenbauer, Gregor. Red. 116174
Rosenblum, Zofia 115265
Rosenbusch, Jan (1904- ) 112549
Rosja. Komisariat Ludowy do Spraw Narodowo-

ściowych 117161–2
Rosnowski, Michał (1897-1940) 117560

Rostworowski, Stanisław (1888-1944). Oprac.
116308–10

Rot, F. Tł. 114528–9
Rotbard, Natan. Oprac. 113661–2
Rowiński, Michał (1860-1925). Oprac. 116394
Różańska, Eugenia (1906-1982). Il. 118226–7
Różycki, Aleksander (1855-1914). Aranż.

113931–7, 113942–5, 113947–50, 113962–3
Różycki, Aleksander (1855-1914). Red. 115437
Różycki-Kołodziejczyk, Tadeusz (1887-1953)

114806–8
Ruczyński, Zygmunt. Red. 113411
Rudnicki, Walery (nazwa) zob. Jastrzębiec, Wa-

lery (pseud.)
Ruffer, Józef (1878-1940). Tł. 116311
Rundo, Alfred (1877-1939) 114602–4
Rusiecki, Stanisław 115699
Russk̀ıj iz" pod" Beskida 117896
Rutkowski, Jerzy 112930
Rydel, Lucjan (1870-1918). Przedm. 117032–7
Rydvan, Jakub (1882-1970). Tł. 115785
Rykała, Jan 112719–20
Rykała, Jan. Oprac. 112718
Rymar, Stanisław (1886-1965). Przedm. 114671
Ryszkiewicz, Józef (1856-1925). Il. 116878–81

S. I. K-č" zob. Končilovič, Semen Illarionovič
S. K. zob. Konopka, Stanisław
S. K. zob. Kutrzeba, Stanisław
Š-ro, J. zob. Szapiro, Icchak
Sadzewicz, Antoni (1876-1944). Przedm. 117230
Šajnberg, Šlojme zob. Szajnberg, Szlojme
Sakowicz, Władysław (1887-1952). Tł. 117397
Samain, Albert (1858-1900). Słowa 113454
Samolewicz, Zygmunt (1842-1898). Aut. oryg.

117472
Šap̂ırā⊃, ⊃Ĕl̂ı⊂ezer Yis.h. āq zob. Schapira, Eliezer

Isaac
Sapožnikov, Nikolaj Arkad’evič (1901-1980)

118703
Sapożnikow, N. A. zob. Sapožnikov, Nikolaj Ar-

kad’evič
Sappok, Gerhard (1908- ). Tł. 113559
Šarapov, Sergěj Fedorovič (1855-1911). Tł. 116990
Sarjusz-Zaleski, Seweryn zob. Zaleski, Seweryn

Sarjusz
Sawa, Jan (pseud.) zob. Konopnicka, Maria (na-

zwa)
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SAWICKA, JÓZEFA Indeks autorski STANIEWICZ, WITOLD

Sawicka, Józefa (1859-1920) 116946
Sawicki, Izydor zob. Stella-Sawicki, Izydor
Sawicki, Ludomir (1884-1928) 118081, 118092
Sawranko, Bożydar (pseud.) zob. Konopacki, Le-

opold (nazwa)
Schapira, Eliezer Isaac (1835-1915). Tł. 113994–5
Scherffer, Wencel (mylnie) zob. Scherffer, Wenzel
Scherffer, Wenzel (1603-1674) 113021
Schinzlowa, Wanda zob. Świeżyńska-Schinzlo-

wa, Wanda
Schoeneich, Aleksander (1861-1939). Przedm.

115997
Schreber, Daniel Gottlieb Moritz (1808-1861)

113308
Schuhmann, Walter (1898- ). Przedm. 112547
Schultheiss, Tassilo. Tł. 117866
Schütz, Rezs"o. Tł. 118591–3
Sedel’nikov, Nikolaj Aleksandrovič (1905-1994).

Il. 115463
Sejfullina, Lidja (1889-1954) 114531
Selzer, J. 113903
Semkowicz, Władysław Aleksander (1878-1949).

Wyd. 113592–3
Sender, K. Red. 115988–9
Šepetys, Jonas (1885-1942). Tł. 115421
Sergěevskij, Nikolaj Dmitrievič (1849-1908). Wyd.

117117
Sęp-Orłowski, Tadeusz (pseud.) zob. Reiff-Or-

łowski, Tadeusz (nazwa)
Siedlecki, Adam zob. Grzymała-Siedlecki, Adam
Siemiątkowski, Wacław (1896-1977). Il. 115651
Sienkiewicz, Henryk (1846-1916) 112742
Sienkiewicz, Henryk (1846-1916). Oprac.

116822–3
Sienkiewicz, Henryk (1846- 1916). Przedm.

116921–2
Siewierski, Mieczysław (1900-1981). Oprac.

113641–4, 113718–22
S. ijenisten-Kongres zob. Światowy Kongres Syjo-

nistyczny
Sikard, Michail Michajlovič (1868-1933). Aranż.

113368
Sikora, F. Red. 115988–9
Sikorski, Stefan 115038–42
Simon-Pietkiewicz, Jadwiga (1906-1955). Il.

118612

Sinko, Tadeusz (1877-1966). Oprac. 113055,
113059, 113062–3, 113065, 113067–8, 113070–1,
113079, 113110, 113112, 113119, 113121–3,
113125, 113129–31

Siulelis, Parnas (pseud.) zob. Paršaitis, Pranas
(nazwa)

Sjezd Slovanských Filolog °u (1 ; 1929 ; Praha).
Sekce 1 114342

sk zob. Konopka, Stanisław
Skalský, Břetislav. Tł. 116919
Skarszewska, Kate zob. Żuk-Skarszewska, Kate
Skierko, Adam (pseud.) zob. Kobyliński, Stani-

sław (nazwa)
Skorkowski, Edward (1899-1985). Red. 117422
Skrabacz, Jan. Oprac. 117227
Skwarczyński, Adam (1906-1978). Przedm.

114887
Slavins’kij, Maks̀ım (1868-1945). Tł. 116948
Slowacki, J. zob. Słowacki, Juliusz
Slowacki, Julius zob. Słowacki, Juliusz
Słowacki, Juliusz (1809-1849). Aut. oryg. 113446–8
Słowacki, Juliusz (1809-1849). Słowa 113455
Smǐsková, Antonina (1858-1934). Tł. 118494–5
Smoleński, Jerzy (1881-1940). Red. 118088
Sobolewski, Kazimierz. Oprac. 113723–4, 113744
Soc. Jungt-Bibljotek zob. Socjalistǐse Jungt-Bibl-

jotek
Sokal, Klemens (1887-1974) 114618
Sokolowsky, J. de zob. Sokołowski, Józef
Sokołowski, Józef. Oprac. 113940, 113958, 113960
Solarski, M. 118654–5
Solomka, M. Tł. 116670
Solska, Eugenia. Red. 117436
Sopoćko, Konstanty Maria (1903-1992). Il. 114574,

115638–40, 118225
Sosna, Antoni (pseud.) zob. Sadzewicz, Antoni

(nazwa)
Spàčil, August. Tł. 115790
Spetrino, Francesco (1857-1948). Oprac. 113448
Spetrino, Francesco (1857-1948). Słowa 113433
Spies, Paul. Oprac. 116182
Srzednicki, Jan zob. Kołłątaj-Srzednicki, Jan
St. G. zob. Goldsztein, Stanisław
St. R. zob. Rostworowski, Stanisław
Stachiewicz, Piotr (1858-1938). Il. 116862
Štancl, Ján G. (1893-?). Tł. 116828
Staniewicz, Witold (1887-1966). Przedm. 117693
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STANIEWICZ, WITOLD Indeks autorski SZYLLER SZKOLNIK, CHAIM

Staniewicz, Witold (1887-1966). Red. 114010
Stanjukovič, Konstantin Michajlovič (1843-1903)

116791
Stark, Johann 118483
Stark, Tadeusz Wład. Oprac. 117164
Starševs’kij, Ju. Zebr. 114478
Stary Doktór zob. Korczak, Janusz
Stary Teatr (Kraków) 115705
Starzeński, Dominik (1903- ) 116517
Stawar, Andrzej (1900-1961). Tł. 112443
Stefanowicz, Antoni. Oprac. 114973
Stefanowicz, Kajetan (1886-1920). Il. 112311
Stein, Emil. Oprac. 113770, 113776–7, 113781
Stein, Emil. Red. 113759
Stella-Sawicki, Izydor (1881-1957) 114276
Stelmachowski, Bronisław (1883-1940) 115054
Stelmachowski, Bronisław (1883-1940). Oprac.

115052
Stemler, Józef (1888-1966) 118639–42
Stempel, Adam. Oprac. 113064
Sten, Jan (1871-1913). Red. 116916
Stephan, Bernhard (1890-1979). Przedm. 117414
Štern, Sergej Fedorovič (1886-1947). Tł. 116735,

116813
Štern, Sofija Samojlovna zob. Michajlova-Štern,

Sofija Samojlovna
Sternberg, Moses. Red. 113997
Stevens, Harry C. Tł. 114234
Stępczyński, Marian. Oprac. 113696–7
Stojanov, Todor Christov. Tł. 116771
Stołeczny Komitet Pomocy Dzieciom i Młodzieży

114561
Strizek, Stefanie. Tł. 116729–30
Strobl, Rudolf (1831-1915). Oprac. 113929, 113953,

113955–6, 113961, 113964, 114506–8
Stroński, Stanisław (1882-1955) 117276–8
Strug, Andrzej (1871-1937). Przedm. 118218
Stryjeńska, Zofia (1891-1976). Il. 113127, 114392
Strzemiński, Władysław (1893-1952) 112794
Stupnicki, Jan (1884-?) 118364
Sturm, Bernhard (1886-1985). Oprac. 117421
Stwora, Stanisław (1888-1942). Słowa 117985
Stylo, Adolf (1865-?). Tł. 113020
Suhr, G. Il. 117091–2
Sulima, Adam (pseud.) zob. Stempel, Adam (na-

zwa)

Sully Prudhomme (1839-1907). Słowa 113431,
113454

Superson, Michał. Oprac. 113685, 113690, 113795
Suszko, Jerzy (1889-1972) 117057–8
Šveder, Evgenij Ìosifovič (1879-1946). Tł. 116827,

118194
Svistun, Filipp (1844-1916). Red. 117896
Syrek, Adam. (1904- ) 114590
Szafirówna, Judyta. Tł. 117982
Szafnicki, Marian zob. Knake-Szafnicki, Marian
Szajnberg, Szlojme (1891-1942). Red. 118634
Szancer, Jan Marcin (1902-1973). Il. 116875
Szapiro, Icchak (1863-1931). Tł. 116178–9
Szatensztejn, Władysław Józef. Oprac. 113619
Szawłowski, Wincenty. Oprac. 113617
Szczawińska, Maria (1879-1960). Tł. 118207
Szczepański, Czesław (1909-1975) 113576
Szczerska, Leonia. Tł. 112961
Szczotka, Stanisław (1912-1954). Wyd. 115223
Szczygielski, Adam Daniel. Oprac. 113788
Szczygieł, Aleksander (1906-1983) 114849, 114856
Szelburg-Zarembina, Ewa (1899-1986) 114574
Szenicer, Stanisław (1905-1943) 113910
Szenwald, Lucjan (1909-1944). Tł. 112443
Szer, F. 115839–41
Szkandera, Jan. Red. 113681–4
Szklarz, Wojciech. Przedm. 118566
Szkoła Zawodowa Żeńska Towarzystwa Warszta-

tów Rękodzielniczych dla Dziewcząt Żydow-
skich (Lwów) 114559

Szlagowski, Antoni (1864-1956). Przedm. 115295
Szlendakowa, Hanna 114854
Szmerner, Samuel (1898- ) 112804
Szopski, Felicjan (1865-1939). Wyd. 114233
Szottowa, Anna. Tł. 112604
Szreter, Jerzy. Oprac. 113698
Szulc, Bronisław (1881-1955) 117875
Szulce, Aleksander (1887-?) 116588–9, 116592,

116601, 116605
Szuman, Jerzy (1893-1982) 116546
Szurek, Stanisław 118331
Szwejcerowa-Gruszczyńska, Aniela (1905-1981).

Tł. 118155
Szwemin, Jerzy (1908-1979) 116482, 116493
Szydłowski, Władysław. Oprac. 113768–9
Szyjkowski, Władysław. Oprac. 113735
Szyller Szkolnik, Chaim. Oprac. 112738
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SZYMANOWSKI, ZYGMUNT Indeks autorski VERLAINE, PAUL

Szymanowska, Władysława zob. Weychert-Szy-
manowska, Władysława

Szymanowski, Zygmunt (1873-1956). Tł. 112442,
112446, 112449

Szymański, Antoni (1881-1942). Tł. 113764
Szymański, Franciszek. Adapt. 115250
Szymkiewicz, Jakub (1884-1966). Tł. 118034
Szyperska, Bolesława. Tł. 117981
Szyszko-Bohuszówna, Zofia (1897-1973). Il.

112311

Śliwiński, Ludwik (1857-1923). Sł. 114527
Śniadecki, Jędrzej (1768-1838). Aut. oryg. 114236
Śpikowski, Władysław (1897-1980). Tł. 113864
Światowy Kongres Syjonistyczny (5 ; 1901 ; Ba-

zylea) 114900
Świderska, Halina (nazwa pierw.) zob. Ko-

neczna, Halina
Świderska-Koneczna, Halina zob. Koneczna, Ha-

lina
Świeżyńska-Schinzlowa, Wanda (1905-2001). Il.

115637
Świętek, Roch. Zebr. 114405
Świętochowski, Robert (1907-1978). Tł. 115309

T. K. zob. Konic, Tomasz
Talko-Hryncewicz, Julian (1850-1936). Przedm.

117853
Talmantas, Jurgis (1894-1955). Tł. 118153
Tarnovič, Julijan (1903-1977). Przedm. 114057
Teśla, Jan 113209
Tetmajer, Kazimierz Przerwa- (1865-1840). Oprac.

116822–3
Thaler, Arnold. Oprac. 113759, 113770, 113776–7,

113781
Thaler, Arnold. Red. 113778
Thomopoulos, Gianne. Tł. 113099
Thun, Stanisław (1894-1944). Tł. 117922
Till, Ernst (1846-1926) 115106–7
T. ôb

¯
yā(h) mi-Mês. zob. Kohn, Tobiasz

Todorov, Anastas (1892-1944) 113876–7
Tołwiński, Konstanty (1877-1961). Red. 117593–6
Tom, Józef (1883-1962). Il. 118209–12
Tomanek, Rudolf (1879-1941). Tł. 114211, 117923
Tomaševskaja, Vera Ivanovna. Tł. 115771
Tomea (s.) zob. Koperska, Apolonia
Tomkowicz, Stanisław (1850-1933) 117842

Towarzystwo Elektryczne BEZET (Warszawa).
Generalne Przedstawicielstwo na Polskę i w.
m. Gdańsk 115808

Towarzystwo Higieny Praktycznej imienia Bole-
sław Prusa 112342

Towarzystwo Kolonizacyjne w Warszawie
114572–3

Towarzystwo „Studium Maszynowe i Elektro-
techniczne” (Lwów) 116274

Towarzystwo Zachęty Sztuk Pięknych (War-
szawa) 117617

Tradycja, St. (pseud.) zob. Budzyński, Stanisław
(nazwa)

Tranier, Lucien. Tł. 117593
Tretiak, Józef (1841-1923). Wyd. 114233
Tropovskaja, Mar̀ıja Naumovna. Tł. 116722,

116770, 116795, 116797, 116823, 116962, 116969,
116996

Trybulski, Maurycy (1883-1944). Oprac. 116036
Tucholski, Tadeusz 118288
Tuszyński, Adam 114862
Tuwim, Julian (1894-1953). Słowa 114523,

115830–4, 115836
Tylbor, Stanisław. Tł. 113589
Tyszkiewicz, Józef. Tł. 113762

Udziela, Seweryn (1857-1937). Oprac. 114231–2
Ukrainskja Sovetskaja Socialističeskaja Respu-

blika 114315–6
Ul’janova, Anna Il’inična zob. Èlizarova-Ul’jano-

va, Anna Il’inična
Uniński, Hirsz 117958
L’Union Générale des Postes 117401
Union Internationale d’Études Sociales (Malines)

113763–4
Unione Generale Degli Insegnanti Italiani. Comi-

tato Provinciale di Como 116956
Uniwersytet Stefana Batorego w Wilnie. Koło

Prawników Studentów 114965, 114973
Urban, Jan (1874-1940). Wyd. 115316
Urbański, Tadeusz (1901-1985) 114621
Usowicz, Aleksander (1912-2002) 115287

Vahram, A. 117563
Vakarelski, Christo (1896-1979). Tł. 117115
Van Bever, Adolphe (1871-1925). Przedm. 113097
Varšavsk̀ıj Glavnyj Archiv" 112464
Verlaine, Paul (1844-1896). Słowa 113435, 113454

601



VERTOGRADSKIJ, ALEKSANDR IVANOVIČ Indeks autorski WRONOWSKI, KAZIMIERZ

Vertogradskij, Aleksandr Ivanovič. Red. 116307
Vielau, W. 118277–8
Vijūkas, Albertas zob. Kojalavičius-Vijūkas, Al-

bertas
Vilenskaja, Natal’ja Christianovna. Tł. 116720
Vodrážka, Jozef (1900- ). Il. 118154
Voskresenskij, Vasilij Alekseevič (1845-1898). Red.

112457–61
Vrbicky, Paweł. Harm. 117985
Vsemirnyj Kongres Kommunističeskogo Interna-

cionala (7 ; 1935 ; Moskva) 115195
Vysockij, Vladimir A. Przedm. 116899
Vysockij, Vladimir A. Tł. 116781

W. K. Aranż. 112994–5
W. K. zob. Konieczny, Włodzimierz Fryderyk
Wacznadze, D. Oprac. 114863
Wafflard, Irena 118257
Walczak, Józef. Przedm. 117072
Walczak, Marian 114202
Walewski, Sylweriusz. Oprac. 113696–7,

113710–2
Walicki, Jan (pseud.) zob. Hartman, Seweryn Al-

bert (nazwa)
Wallis, Charles Glenn (1914- ). Tł. 117862
Waręż, Jan (pseud.) zob. Konopnicka, Maria (na-

zwa)
Warmiński, Adam (pseud.) zob. Koc, Adam (na-

zwa)
Wasilowska, Maria (nazwa pierw.) zob. Konop-

nicka, Maria
Wasz Dziki Wilk (pseud.) zob. Kołodziej Włady-

sław (nazwa)
Ważyk, Adam (1905-1982). Tł. 112443
Wąs, Stefan (1890-?). Il. 117826
Wecker, Otto (1882-?) 112973
Weingart, Miloš (1890-1939). Red. 114113
Weinstein, Anna. Tł. 118161
Weintal, Edward. Tł. 114898
Weiss, Antoni (1858-?). Oprac. 116257
Werpachowski, Antoni. Oprac. 113126
Wesołowski, Bronisław 117618–9
Weychert-Szymanowska, Władysława (1874-

-1951) 114454
Wheeler-Bennett, John Wheeler (1902-1975).

Przedm. 112450
Wicherkiewicz, Izabela (1889-1974). Il. 118527
Wiedenfeld, Kurt (1871-1955). Wyd. 112490

Wierzbicki, Andrzej (1877-1961). Przedm. 113336
Wierzbowski, Teodor (1853-1923). Wyd. 114999
Wierzejski, Józef (1888-1974) 118639–42
Wilanowski, Bolesław (1885-1954). Oprac.

116264
Wilbik, Mieczysław 117221
Wilczyński, Jan 115397
Wild Leon M. (1859-1904) 117128
Wim, J. (pseud.) zob. Tuwim, Julian (nazwa)
Winkler, Edward. Oprac. 117102
Wirski, L. J. Tł. 112470, 112472–3
Wisznicki, Mikołaj (1870-1954). Il. 115645
Wiszniewski, Wacław 113214
Wiśniewski, Jan (1876-1943). Oprac. 112593
Witkowiak, Antoni (1813-1976) 114206–7
Witkowska, Z. zob. Reutt-Witkowska, Zofia
Witkowska, Zofia zob. Reutt-Witkowska, Zofia
Wittekówna, Maria Stanisława (1899-1997).

Przedm. 115181
Wittigowa, Tekla zob. Knoll-Wittigowa, Tekla
Wodzinowski, Wincenty (1866-1940). Il. 117032–7
Wojciechowska, Jadwiga zob. Kochanowska-Woj-

ciechowska, Jadwiga
Wojewódzka Komisja Przysposobienia Rolni-

czego (Wilno) 116294
Wojtal, Edmund (1897-1974) 113823–4
Wojtal, Edmund (1897-1974). Oprac. 113820–2
Wojtala, Franciszek (?-1902). Il. 115228
Wojtulanis, Wacław (1882-1919). Przedm. 114187
Wolff, Jerzy (1902-1985). Il. 115652
Wolper, Zenon. Tł. 113878
Wolszczak, J. Tł. 115489
Wołodkiewicz, Piotr zob. Kołodkiewicz-Wołod-

kiewicz, Piotr
Wołowski, Tadeusz (1891-1958). Słowa 113235
Wołyński Związek Młodzieży Wiejskiej (Łuck)

116270, 116292
Wowczak, Jan (1884-1935). Oprac. 118679
Woydyno, Józef (1896-1940) 118248–9
Woźnicki, Jan (1874-1926). Zebr. 115312
Wóycicki, Zygmunt (1871-1941). Red. 112675
Wrbicky zob Vrbicky, Paweł
Wright, Katharine. Oprac. 112623
Wright, Katharine. Przedm. 112622
Wroczyński, Zygmunt (1898- ) 113823–4
Wroczyński, Zygmunt (1898- ). Oprac. 113820–2
Wronowski, Kazimierz. Przedm. 113340
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WROŃSKI, ADAM Indeks autorski ZJAZD HISTORYKÓW

Wroński, Adam (1850-1915). Kompoz. 114763–6,
114770–3, 114776–7, 114779, 115250

Wróblewski, Józef. Il. 118233
Wróblewski, Stanisław (1868-1938). Tł. 113583
Wróblewski, Władysław. Red. 117436
Wrzosek, Adam (1875-1965). Wyd. 117852,

117854–5
Wukadinovíc, Spiridion (1870-1938). Tł.

113021–2, 113098
Wusatowski, Zygmunt (1878-?). Oprac.

113733–4, 113745, 113782
Wydawnictwo „Herolda Polskiego” 114021
Wydawnictwo Stefana Godlewskiego 117382–3
Wydawnictwo Stefana Konopki (Kraków)

116672
Wydawnictwo Stowarzyszenia Pracowników

Księgarskich 114391
Wysocki, Alfred (1873-1959) 115803–4
Wyspiański, Stanisław (1869-1907). Il. 117032–7
Wyszyński, Bolesław (1888-1942) 114203
Wyższa Szkoła Handlowa (Poznań). Koło Na-

ukowe Towarzystwa Studentów i Dyplomowa-
nych Wyższej Szkoły Handlowej 117100

X. J. W. zob. Wiśniewski, Jan
X. K. Zebr. 114406–8
X. Ranok (pseud.) zob. Konarski, Szymon (1850-

-1918 ; nazwa)
X. W. K. zob. Kolasiński, Walenty

Yčas, Martynas (1885-1941). Tł. 115678
Yesôd

¯
ôt
¯

zob. Sip̄riyā(h) „Yesôd
¯
ôt
¯
”

Z. N. Tł. 112882
Zadarnowski, Stanisław (nazwa) zob. Ratold,

Stanisław (pseud.)
Zajączkowski, J. P. dr. (pseud. zbiorowy) zob.

Beylin, Karolina (nazwa)
Zajączkowski, J. P. dr. (pseud. zbiorowy) zob.

Pański, Jerzy (nazwa)
Zajączkowski, J. P. dr. (pseud. zbiorowy) zob. Sta-

war, Andrzej (nazwa)
Zajączkowski, J. P. dr. (pseud. zbiorowy) zob.

Szenwald, Lucjan (nazwa)
Zajączkowski, J. P. dr. (pseud. zbiorowy) zob. Wa-

żyk, Adam (nazwa)
Zajdel, Ludomir zob. Illinicz-Zajdel, Ludomir
Zakrzewski, Ignacy (1823-1889). Wyd. 113595
Zaleski, Seweryn Sarjusz. Wyd. 116609

Zaliznjak, Mikola. Red. 113904
Zand, Natalia zob. Zylberblast-Zand, Natalia
Zanówna, Barbara (nazwa pierw.) zob. Czerwi-

jowska, Barbara
Zarembina, Ewa zob. Szelburg-Zarembina, Ewa
Zathey, Stanisław (1875-1938). Oprac. 113136–7
Zawidzka, Wanda (1906-1994). Il. 116760
Zdziarskaja, Zinaida zob. Kondraševa-Zdziar-

skaja, Zinaida
Zdziarski, Stanisław (1878-1928). Wyd. 114230
Žegotos, K. (pseud.) zob. Puida, Kazys (nazwa)
Zelikman, Żanna (nazw. pierw.) zob. Korma-

nowa, Żanna
Zembrzuski, Ludwik (1871-1962). Red. 115993
Zerbe, Mieczysław (1890-?) 115046
Zetkin, Clara (1857-1933). Przedm. 115529,

118569–70
Ziegler, Benno (1891-1965). Aut. oryg. 113453
Zieliński, Jan. Tł. 116259
Zieliński, Kazimierz. Oprac. 114742
Zieliński, Stanisław (1875-1954). Przedm. 118646
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¯
ôt
¯

114326
Album karykatur p. p. profesorów i asystentów

113144
Aleksander Bylina 114672
Alexander II. und die Polen 112795
Alkoholizm a zagadnienie robotnicze 118409
Allegretto con variazioni 113946
Allgemeine Betrachtungen zur Deutung des ve-

getativen Tonus 118332
Allgemeine Charakteristik des Meteorits von Ło-

wicz 112918
Allopatyczne leczenie gruźlicy płuc w świetle

rzeczywistości 118220–1
Allopatyczne leczenie kiły (lues, syfilis) 118221
Alt-Schlesien 117412
Alta Slesia 113341
Am Rande Europas 114018
Amators’kij Teatr „Našogo Praporu” 114052
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Analyse électro-capillaire des matières colorantes

117492
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Biblioteka Książek Błękitnych 112813, 117056
Biblioteka Książek Różowych 112811
Biblioteka Księgarni Stowarzyszenia Nauczycielstwa

Polskiego 114256
Biblioteka „Kultury” (Poznań) 114264, 114272
Bibljoteka Kwatermistrzowstwa[!] Generalnego

Wojska 115631
B̀ıbl̀ıoteka Lemk̀ıvš̌cini 114057
Biblioteka Literacka 115763, 115789
Biblioteka Ludowa (Zakopane) 113052, 113108
Biblioteka Moje Kčerke 116788
Biblioteka Montera i Technika Elektrycznego 117679
B̀ıbl̀ıoteka Muzikal’na 117915–6
B̀ıbl̀ıoteka Muzikal’na. Čast’ Škol’na 117912
Biblioteka Muzyczna (Przemyśl) 117911, 117913–4
Biblioteka Muzyczna Związku Teatrów i Chórów Lu-

dowych 116220
Biblioteka Najciekawszych Przygód 112737
Biblioteka Narodowa. Seria 1 113055, 113059,

113062–3, 113065, 113067–8, 113070–1, 113079,
113110, 113112, 113119, 113121–3, 113125,
113129–31, 113327, 115675, 115953, 117868–9

Biblioteka Nowości dla Wsi 115686–7
Biblioteka Nowości Scenicznych 114997
Biblioteka Nowości w Warszawie 114017
Biblioteka „Obš̌cestvennoj Pol’zy” 118698
Biblioteka „Ogrodnictwa” 114824
Bibl̀ıoteka Okrain" Ros̀ıi 117117
Biblioteka Okręgowego Związku Kas Chorych w Kra-

kowie 113419–21
Biblioteka „Orlego Lotu” 114607, 116120
Biblioteka Oszczędnościowa 114287
Biblioteka Palestyńska dla Dzieci 118188, 118215
Biblioteka Pedagogiczna 118484
Biblioteka Pedagogiczna i Filozoficzna 118481
Biblioteka Pedagogiczno-Dydaktyczna 116193
Biblioteka Pisarzy Polskich 117103

Biblioteka Počivka 116952
Biblioteka Podręczna Oficerskiej Szkoły Sanitarnej

116651
Biblioteka Poetów Polskich (Berlin) 113028
Biblioteka Policyjna (Wilno) 117210
Biblioteka Polskich Pisarzy Pedagogicznych 115674
Biblioteka Powieściowa Księgarni Narodowej 116916
Biblioteka Powszechna 113080, 113133–4
Biblioteka Prac Społecznych 117785
Biblioteka Praktyczna (Księgarnia „Kroniki Rodzin-

nej”) 117959
Biblioteka Praktyczna Stowarzyszenia Elektryków

Polskich 112776
Bibl̀ıoteka Pravoslavnago Christianina 116247
Biblioteka Praw Polskich 113622, 113633, 113685,

113690, 113701, 113714, 113795, 117183, 117212
Biblioteka Przeglądu Mierniczego 114161
B̀ıbl̀ıoteka Raboče-Krest’janskoj Molodeži 115451,

115461, 115472, 115514, 115528
Biblioteka Rabotnicy i Krest’janki 115713
Biblioteka Regionalna Nauczycielstwa Szkół Po-

wszechnych w Królewskiej Hucie 115988–9
B̀ıbl̀ıoteka Rev̀ız̀ıjnogo Sojuzu Ukräın’skich Koopera-

tiv 112695–6, 112699, 112701–3, 117460
B̀ıbl̀ıoteka Rodini 112641–3
Biblioteka Równouprawnienia Kobiet 113814
Biblioteka Rybacka 118620
Biblioteka Sceniczna Śląskiego Związku Teatrów Lu-

dowych 112718
Biblioteka „Siewu i Żniwa” 117379
B̀ıbl̀ıoteka „S̀ıl’s’kogo Gospodarja” 112705, 116312,

118599
Biblioteka Składnicy 116405
Biblioteka Słowiańska (Kraków). Dział 1, Popularno-

-Naukowy 114799, 115933
Biblioteka Służby Geograficznej 117623, 118248–9
Biblioteka Spółdzielcza (Kraków) 115283
Biblioteka Strzelca 118219
Biblioteka Szkoły Powszechnej 115656
Biblioteka „Świata Dziewcząt” 118233, 118235
Biblioteka T. C. L. 113075
Biblioteka Teatralna Książnicy „Leopolia” 113007
Biblioteka Teatrów Amatorskich 113006
Biblioteka Tekstów Ustaw 113610–3, 113630–2,

113687–8, 113692, 113772, 113784, 113792–3
Biblioteka Tęczowa dla Dzieci i Młodzieży 117436–7,

117439
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BIBLIOTEKA Indeks tytułowy BOSKIE

Biblioteka Towarzystwa Rozwoju Ziem Wschodnich
w Brześciu n. B. 114789, 114791

Biblioteka Towarzystwa Wojskowo-Technicznego
117119

Biblioteka Tygodnika Ilustrowanego 114669
B̀ıbl̀ıoteka „Ukräıns’kogo Golosu” 117906
B̀ıbl̀ıoteka Ukräıns’köı Katolic’köı Orġaǹızac̀ı̈ı

114537
Biblioteka Uniwersalna 118750
Biblioteka Urzędnicza 117626
Biblioteka „Ustaw Gminnych” 117206
Biblioteka Ustaw Polskich (Lwów ; Księg. Naukowa)

113607, 113686, 113729–30
Biblioteka Ustaw Polskich (Lwów ; L. Igel) 113738
Biblioteka Vojny 116728
Biblioteka Volynskago Sojuza Russkago Naroda

114926
Biblioteka Wychowania Rolniczego Młodzieży Wiej-

skiej 116271
Biblioteka Wydawnictw Prawniczych 113608–9,

113677, 113689, 113743
Biblioteka Wyższej Szkoły Handlowej 117860
Biblioteka Zakładu Naukowych Badań Budownictwa

Ogólnego Politechniki Warszawskiej 116124
Biblioteka Zapomnianych Poetów i Prozaików Polskich

XVI-XVIII w. 114999
Biblioteka Zrzeszenia Nauczycielstwa Polskich Szkół

Początkowych 118191
Biblioteka Związku Polskiego Nauczycielstwa Szkół

Powszechnych 118192, 118198
Biblioteka Żołnierza-Obywatela 112940, 116688
Biblioteka Żywiecka 115223
Biblioteko Tutmonda 118161
Bibliothèque de Philosophie Contemporaine 115735–6
Bibliothèque Polonaise (Paris ; 1927) 116427
Biblische Heiligung 112491
B̂ıbliyôt

¯
êqā(h) ⊂Ib

¯
r̂ıt
¯

115299
Bibljografja druków o Józefie Piłsudskim 116632
Bibljografja prac Aleksandra Kraushara (1861-

1930) 113481
Bibljografja prac polskich z zakresu gruźlicy ogło-

szonych 116634
Bibljografja prac Przemysława Dąbkowskiego

118038
Bibljotek far Landkentnǐs un Turistik 118627
Biedne dusze 115261
Biegi średnie 117611

Bielany pod względem botanicznym 112651
Bielszowice, Kończyce, Pawłów 112537
Biesy 115228
Bilder aus der germanischen Götterlehre 112645
Die Bildung der Erythrocyten im Kerne 115199
Die Bildung des Kohlenoxydes beim Gruben-

brande 112487
Bilu 118674
Biocolloidologie - principaux résultats - problémes

117502
Biologia dla Seminariów Nauczycielskich i Szkół Za-

wodowych 114804–5
Birkat

¯
ha-h. amā(h) le-šānā(h) [5]685 112510

Biržu̧ Ūkio Ratelio Leidinys 115678
Bismarck a sprawa polska w przededniu powsta-

nia 118039
Bismarck über die Polen 112966
Biżuteria myśliwska 112820
Blagotvoritel’noe Obš̌cestvo Izdannja Obš̌cepoleznych

i Děsevych Knig 114994
Blaski miłości 115752–3
Bláznivý Franek 116686
Błękit metylenowy, jako odtrutka w zatruciach

cjankiem 115603
Błękitne niezabudki 112985
Błękitne piłki 112873
Błog. Andrzeja Boboli patrona Polski chwalebny

żywot, 115300
Bobiatyński Ignacy 1795-1859 112821
Bobo 118160
Bogata wdowa 114763–4
Bogdan" Zalěsk̀ıj 118407
Bohater chrześcijański 116608
Bohater chrześcijański Stanisław Żółkiewski

116609
Bohdan Zaleski i Stanisław Worcell w Ulmie

118114
Die böhmische Landeshauptmannschaft in Bre-

slau unter 117894
The boiling point 112441
Bolesna modlitwa przy zwiedzaniu Grobu Chry-

stusa Pana 113236–7
Bolschewismus 117921
Bonhumoraj rakontaj 118161
Bonne humeur 113929
Boskie proroctwo, które się wypełnia obecnie

117085
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BOTANIKA Indeks tytułowy CHIŃSKI

Botanika 114804–8
Botanika ogólna 114809
Bóg się rodzi 114391
Bracia 117435–7
Bracia Polscy 1560-1570 118583
Brandenburg - Prussia and Poland from 1640

116398
A brief outline of Polish history 116399–400
Briw fun a wilner talmid fun 115561
Broszurki Misyjne 112989
The brownie scouts 116687
Brunatna pleśń pomidorów - Cladosporium fu-

lvum Cooke 113313
Brzmienie artykułów Konstytucji Rzeczypospo-

litej Polskiej z dnia 117176
Brzoza niska (Betula humilios Schrank) w rezer-

wacie 112652
BSSR na šljachu sacyjal̀ıstyčnaga budaŭǹıctva

112534
Budowa nawierzchni betonowych pod War-

szawą w roku 112894
Budowa systemu stenografji 118083
Budowlane badania cieplne w Anglii 116123
Budučǹıst’ ġ̀ımnazij 117470
Budujmy miłej ojczyźnie dom 116688
Bugaṡ 114596
Dos buk

¯
fun bleter 118030

Dos buk
¯

fun worclen 118031
Der Buk-Moschiner Os und die Landschaftsfor-

men 118601
Bukowy las w Rozewiu 112653
Bukvar kooperac̀ı̈ı 112695
Bulles de savon 112806
Bulletin de l’Institut Océanographique 117557
Bunt 115754
Buraki cukrowe - cukier i odpadki przemysłu

116479
Burg Saatzig, Jacobshagen und die pommerschen

Koloniegründgen 112305
Bürgerliche Heraldik 112572–4
Burja zagrožuje 115290
Burjat" 116767–8
Bydło pod względem wyglądu i budowy we-

wnętrznej 116480
Byłem na „Kercelaku” 112822

C. K. Wydawnictwo Książek Szkolnych (seria)
115612–22

Cake-walk salonowy 113010
Canzoni per bambini 116689
Caractères de continentalisme utilisés dans le

113206
Les caractères physico-chimiques du sérum au

point 117503
Caractères physiques de l’acide lactique au cours

117504
Carillon et prière 116567
Car̀ıvna 112753
Carskaja Katarga i Ssylka 115452
A case of spotting in a Himalayan rabbit 117704
(Casimir Pułaski et la guerre des Confédérés

116401
Catalyse et ses applications 117505
La caution „Judicatum solvi” et la situation

118009
Cele i zadania produkcji zwierzęcej w Polsce

116481
Cenoman w Złotnikach na Podolu 114038
Centralny Komitet do Spraw Hodowli Drobiu w Polsce

117745
Centre d’Etudes Polonaises de Paris 117487
Ceramika biskupińska 113391
Čerez kladku 112754
Cerkovno-archeologičeskij muzej pri Cholm-

skom" Pravoslavnom" Svjato-Bogorodickom"
Bratstvě 118025

C’est l’extase langoureuse 113435, 113454
IV [Četvërtyj] Kongress Kommunističeskogo In-

ternacionala 115454
Četyre kongressa Kominterna 115455
Chabry 115272–3
Chants 113023
Charakterystyczne cechy zachodnio-ukraińskich

djalektów muzycznych w melodjach 114337
Charakterystyka stanowiska międzynarodowego

Polski na przełomie 115632
Charakterystyki Literackie - Pomoc Szkolna 117316–

–25, 118023–4, 118465, 118467–70, 118472–9
La chasse au Lion 114505
Chełmskie pieśni ludowe 114191
La chimie et l’état collöıdal 117506
Chiński dwór 118225–6
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CHLÌB Indeks tytułowy CONTRIBUTION

„Chl̀ıb žittja” 118573
Chlops’ka krivda 114110
Chlorek wapnia w betonie w świetle badań

112895
„Chłopy, źle się dzieje” czyli Ciekawa opowieść

115679
Le choc humoral par les savons et l’hémolyse

117507
Choć wiem, że nigdy 112978
Choinka Marji Konopnickiej 116690
Choix de Compositions Classiques et Modernes pour

Piano. Degré 1 113929, 113953, 113955–6, 113961
Choix de Compositions Classiques et Modernes pour

Piano. Degré 2 113964, 114506–7
Choix de Compositions Classiques et Modernes pour

Piano. Degré 4 114508
Choix de poèmes, suivi du Renvoi 113024
Cholera w Królestwie Polskiem w 1837-38

117350
Choroba Brighta 118336
Choroba Dercuma 118337
Chorobowość wieku dziecięcego 117782
Choroby krwi 118331
Choroby lwiej paszczy (Antirrhinum majus):

rdza, Puccina 113314
Choroby oskrzeli, płuc i opłucnej 118338
Choroby róż 113315
Choroby zakaźne i walka z niemi 117508–9
Chów i pasienie świń na bekony 112947
Christus medicus 112609
Chromatophoroma medullae spinalis 113853
Chronik von Siemianowitz, Laurahütte, Fanny-

grube und Georgshütte 116180
Les Chrysanthèmes 115270
Chrystyanizm a religje świata 112973
Chrześcijańska odbudowa świata w świetle na-

uki 118734
Chrześcijaństwo a przedstawiciele nowoczesnej

wiedzy przyrodniczej 112420
Chudožestvennaja Biblioteka 116720
Ciała obce przewodu pokarmowego (z wyłącze-

niem przełyku) 113909
Cichośnienia 117946
Ciekawe Historie dla Wsi i Miasta 115679
Ciekawe opowiadania o dalekich krajach 117062
Cienie samotnych dróg 117438

Ciężar właściwy ziarna pszenicy w związku
114910

Čin" izbraǹıja i rukopoložeǹıja arch̀ıerejskago v"
svjazi 118026

La circulation des élites en France 114109
Les cirques de montagnes (Alpes fribourgeoises

117426
Čitanka pro lichvar̀ıv ı̀ šachräıv ta 112696
Classics of modern science 112451
Classics of the St. John’s Program 117862
Climats et stations climatiques de la Pologne

118339
Co należy wiedzieć o homeopatji 118220–1
Co samorządy dla spraw hygieny szkolnej zro-

biły, 117636
Co samorządy miejskie dla spraw hygieny szkol-

nej zrobiły, 117637
Co się dzieje na ziemi naszej 117063
Co Śpiewa Warszawa 117632
Co to jest elektryfikacja 115703
Co to jest rola 115680–1
Co Tydzień Powieść! 112727–30, 114930, 118482
Co widziałem u bolszewików 116610
Collana di Bei Libri per Fanciulli e Giovinetti 116689
Collezione Universale di Letteratura, Arti e Cultura

113340
Les collöıdes en thérapeutique 117510
Commemorazione di Karol Szymanowski

114896
Comparaison des constitutions de la Pologne

116087
The complete opera book 112622–3
Composition, caractères physiques et rôle phy-

siologique 117511
Conditions physico-chimiques de la vitalité mi-

crobienne 117512–3
A connected and connected im kleinen point

112350
Constitution and laws rules and orders 117131
Contingence, liberté et la personnalité humaine

115733
Un continu irréductible à décomposition conti-

nue en tranches 112351
Contribution à l’ètude de chlorome à propos

113205
Contribution á l’étude de l’anatomie pathologi-

que 117638
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CONTRIBUTION Indeks tytułowy ĆWICZENIA

Contribution à l’étude de la préparation 118268
Contribution à l’étude de la tuberculose buccale

114224
Contribution à l’étude des chondromes du larynx

113986
Contribution à l’histoire des droits étrangers

118040
Contribution géographique et topographique

à l’étude 117427
A contribution to the knowledge of the hydrosta-

tic 117705
Contributions to the chemistry of isatin 118269
Coup d’oeil sur l’histoire de la bibliographie

113483–4
Coup de foudre et électrocution 117514
La cour, la vie privée et la mort 112550
Córy badeńskie 115435–6
La crise en médecine et les pouvoirs publics

117515
Čto skazal" N. I. Pirogov" svoim" sootečestven-

nikam" 114986
Cu der bjografje fun d”r Polonus 115571
Cudowna fabryka 117981
Čvert’ stol̀ıttja čital’ǹı „Prosv̀ıti” v Koršov̀ı

112946
Di cwejte Jidǐse Lerer Konferenc 115972
Czacki T. 112551
Czakaltait, nowy minerał boliwijski 114623
Czałyj Sawa, także Czałeńkiem[!] zwany († 1742),

118423
Czarne łabędzie 115661
Czarne na białem 118525
Czarne tango 113899
Czarnolas 113085
Czarodziejstwo teatru 114932
Czary i gusła przed sądami kościelnemi 118041
Czary i zabobony myśliwskie księcia Hieronima

Florjana 112823
Czary w Polsce 118042
Czary w postępowaniu sądowem 118043
Czasokres pomiędzy dwoma najbliższemi ocie-

leniami u bydła 116482
Czasy barskie w poezyi Słowackiego 114243
Czasy saskie w Polsce 116402–3
Czaszki z cmentarza w Forchheim w Bawarii

113392
Czem jest, może być i powinna 117612

Czemu tak 116336
Czemużeś, Jezu 114386
Czerwony handel 112442
Czeskie a polskie prawa historyczne do Cieszyń-

skiego 115898–9
Czetwertyński-Światopełk Stefan - Sylwester,

(† 1727), prawosławny 118424
Część muzyczna 112719–20
40 [Czterdzieści] polskich pieśni ludowych

113885
Cztery pory roku 116691–3
Cztery psalmy Dawida wybrane z Psałterza Da-

widowego 113025
Cztery wycieczki do puszczy Kampinoskiej szla-

kami wyznaczonemi 112648
4 [czwarta] dywizja strzelecka zwana żelazną dy-

wizją 112691
Czwarty Zjazd Geografów i Etnografów Słowiań-

skich 115842
Czy polska procedura cywilna ma zawierać po-

stanowienia 118329
Czy rośliny kochają 114810
Czy umiesz oszczędnie palić w piecach pokojo-

wych 114447
Czy urazowy krwotok wśródczaszkowy 114643
Czyja ręka 112604
Czyn użyteczny 117630
Czyń mężnie i żyj 116301
Czyściec 113238–9
Czytania dla dziewcząt naszego ludu 112538
Czytania dla Tadzia i Zosi 116694–5
Czytania majowe na tle godzinek o Niepokala-

nem 112421
Czytanka 115839–41
Czytanki 118545
Czytanki Polskie (Odessa) 115481
Czytanki szkolne 115037–43
Czytelnia Polska (Poznań) 116917

Ćwiczenia chemiczne jakościowe i ilościowe
116190

Ćwiczenia cielesne 112608
Ćwiczenia gramatyczne stanowiące dopełnienie

do „Krótkiej etymologji 114066
Ćwiczenia gramatyczne stanowiące dopełnienie

do „Krótkiej składni 114067
Ćwiczenia w syntezie lotnych trucizn bojowych

118270
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ĆWICZENIA Indeks tytułowy DETSKAJA

Ćwiczenia z morfologji roślin 114811–2

Dače-onšikenǐsn 117793
Dagome iudex, Schinesge i Awbaba 113524
(Dagome iudex, Schinesge und Awbaba) 113525
Dajcie złoto 113976
Daleki Wschód w międzynarodowej polityce go-

spodarczej 115280
Dalekomierz optyczny Kerna 114156
Dalsze badania nad morfogenetyczną wartością

ciężaru noworodka 117706–8
Dalsze badania nad rozpuszczalnością polskich

fosforytów 113835
Dalsze doświadczenia nad wpływem pewnych

swoistych substancyj 117709
Dalsze poszukiwania nad wpływem głodzenia

na rozwój 117710
Dalsze spostrzeżenia nad dziedziczeniem barwy

jaj 117711
Dalsze uwagi o regionach termiki Cu 113207
Dalszy metodyczny przyczynek do poznania cię-

żaru narządów 117712
Die Dänen in Pommern in dem Jahren 113526
Danilo Čar̀ıvnik abo Vrjatovane supružža 113906
Dans la Plaine Polonaise 118576
Dans la vallée de la Skawa 116897
Danse styrienne 113927–8
Danses 115436
Dante w Polsce 113485
Die Dantiscusmedaillen 114228
Danzig 114494
Danziger Rechtsbibliothek 113926, 117944
Das Danziger Staatsangehörigkeitsrecht nebst

den Gesetzen 117944
Darstellungen und Quellen zur Schlesischen Ge-

schichte 113830
Dawki pasz dla koni, bydła, owiec 116483
Dawniej a dziś 112985
Dawny Uniwersytet Wileński a Żydzi 115562
Dbajmy o dochód z naszego bydła 116484
De Anabaseos Xenophonteae tempore, consilio,

fide 114338
De l’influence exercée par la farine de céréales

113836
De la bibliographie des articles publiés dans

118044
De ležav starovinnij gorod Chmel̀ıv 118425

De revolutionibus orbium coelestium libri sex
117858

De viro honesto & bono cive 115670
Sēp̄er Deb

¯
ār yôm be-yômô 112511–3

Deb
¯
ār̂ım be-⊂itām 113913

Debjut 113372
Decretum de observandis et evitandis in missa-

rum 113329
The definitive orbit of comet 1930 113825
Dei composti molecolari dell’anitride solforosa

colle amine 118271
Das Dekanat Beuthen O/S in seinem schlesischen

112539
Der Dekanatsklerus 112540
Deklaracja ideowo-polityczna obozu tworzo-

nego przez pułkownika Adama 112931–3
Deklaracja ideowo-polityczna Obozu Zjednocze-

nia Narodowego ogłoszona przez 112934
Deklaracja ideowo-polityczna Obozu Zjednocze-

nia Narodowego z dnia 112935
Deklaracja ideowo polityczna szefa Obozu Zjed-

noczenia Narodowego 112936
Deklaracja ideowo-polityczna szefa Obozu Zjed-

noczenia Narodowego Adama 112937
Deklaracja ideowo-polityczna Związku Młodej

Polski 112930
Deklaracja Obozu Zjednoczenia Narodowego

OZN 112938
Dekret o usprawnieniu postępowania sądowego

z 21.XI.1938 113715
„Demokracja” w obronie dyktatury burżuazji

116674
Demostenes 115755
Der Minderheitsschutz im oberschlesischen Ab-

lösungsgebiete 113924
Der Widerstand Breslaus gegen Georg von Podie-

brad 113830
Les derniers accords de Chopin 118071–8
Derûš bar mis.wā(h) 113990
Des révolutions des orbes célestes 117859
Děseva Knižka 115291
Děsevaja Bibl̀ıoteka 116795
Děsevaja Biblioteka Žurnala „Katorga i Ssylka”

115479, 115503
Děsevaja Jumoristǐceskaja B-ka „Satirikona” 118217
Dětska Knihovna 116829
Detskaja Biblioteka 114285
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DEUTSCH-SÜDWEST-AFRIKA Indeks tytułowy DORFS-JUNG

Deutsch-Südwest-Afrika, was es war, was es
112488

Deutsche Bewegung und preussische Politik im
Posener 114005–6

Deutsche Fahrten 113968
Deutsche Gaue im Osten 112373–4
Deutsche Kurzschrift 118084
Die deutsche Minderheit in Ostoberschlesien

nach 10-jährigem 112452
Die Deutsche Wirtschaft und ihre Führer 112490
Deutsche Wissenschaftliche Zeitschrift für Polen.

Neue Folge 114005
Deutscher Michel Wach Auf! 112588
Deutschland - Europas Bollwerk im Osten

117921
Deutschland oder Polen 113880
Deux types de relations logiques et 112809
Deux valses 117627
Deva-Roman-Sammlung 116782
Le développement de l’historiographie polonaise

dans la seconde 113148–9
9 [Devjato]-je janvarja 115456
Devjatoe janvarja 115457
Deyûqnā⊃ôt

¯
we-⊃ı̂qûn̂ım 113914

Diagnóstico precoz del cáncer 117516
Dialekt Księstwa Łowickiego 115891
Dializator analityczny 117517
Diana 114793
Dib

¯
rê zikārôn le-t

¯
ôldôt

¯
hā-rab

¯
ha-gā⊃ôn r’ Geda-

lyāhû 113915
Das Dido-Drama von Marlowe und Nash

112610
Dim 116696, 116754
„Dirvos” Bendrovės Leidinys 118153
The dismissal of the Grecian envoys 113026
Die Disproportionalität der objektiven Kapita-

lverteilung in ihrer 112336
Dissertationes Inaugurales - Universitas Vilnensis

Batoreana. Facultas Medica 114890
Dı̀toča B̀ıbl̀ıoteka 114053, 114056, 114059–61,

114064, 114542, 114545, 115653, 118464
Dı́vč́ım Srdćım 117043
10 [Dix] petites études de mécanisme 113931–3
Dla Ciebie Polsko, dla Twojej wolności 114288
Dla dzieci od Maryi Konopnickiej 116697
Dlja nauki i za nauku 114987
Dlja zagal’nogo dobra 113373

Dni chwały 117613
Do biografji ks. Anioła Dowgirda 114244
Do genezy poematu Mikołaja Reja „Wizerunk[!]

żywota poczciwego 112433
Do Głównodowodzącego Górnośląskich Drużyn

Powstańczych p. Nowiny-Doliwy 118544
Do metodologji nauki o cywilizacji 115900
Do mojej ziemi 117960
Do pitannja pro ukräıns’kij muzičnij stil’ 114339
Do poezji barskiej 114245
1. Do Prześwietnej Deputacyi dla ułożenia pro-

jektu konstytucyi 114664
Do s’v̀ıta 112755
Do ślubu 114193–7
Do ślubu o sakramencie małżeństwa 114198
Do ukochanej 112985
Dobór materjału ćwiczeń cielesnych dla szkoły

powszechnej 116248
Dobra Wielkie Soleczniki 114010
Dobre Książki dla Młodzieży 118168
Dobré Slovo 116893
Dobroczynność w samorządzie 118017
Dobrodziejstwa pruskie w oświetleniu historycz-

nem 118545
Doctrina S. Gregorii Nysseni de processione filii

117874
Dodatek do kodeksu postępowania cywilnego

113706
Dodatek do Spisu nauczycieli szkół średnich

117879
Dodatek do wykładów uniwersyteckich prof.

H. Konica 116088
Doglądanie pasieki 118006
Dogov̀ır z Deǹık̀ınom 112968
Dokąd dążymy 117968
Doliny rzek Wyżyny Małopolskiej 114847
Doloj oprjatnost’ 118217
Dom Magdaleny 115756
Dom rekollekcyjny dla mężczyzn we Lwowie

117950
Le don de l’Esprit Saint 114442
Doniosłość koloidów w biologji i w medycynie

117518
Données sur les Cabinet Mathématique de

112810
Dorf 118603
Der dorfs-jung 112779–80
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DOROGA Indeks tytułowy DZIECI

Doroga do ščastja večnago ili sobranie bogomo-
leǹıj 114050

Dorogaja mogilka 114926
Dosl̀ıdi nad fl’oroju ž̀ınočöı p̀ıchvi ta 117484
Doświadczenia nad dziedziczeniem kształtu

ciała 117713
Doświadczenia nad wpływem przerw w odży-

wianiu 117714–8
Doświadczenia nad wpływem tarczycy na prze-

obrażenie 117719
Doświadczenia z wapnem palonem mielonem

wykonane przez 116669
Doświadczenie nad wpływem owsa na wydaj-

ność krów 114163
Dotychczasowy stan stylistyki polskiej i najważ-

niejsze postulaty 114933
12 [douze] études de piano 113934–5
12 [douze] impressions 113441–3
Dr Henryka Frenklowa 115551
Dr. Kohnert spricht 114000
Dr med. Justyna Budzińska-Tylicka 112341
Dr. Teof̀ıl’ Kormoš 118485
Dr. Władysław Osmolski, pułkownik-lekarz

116635
Dr Zenon Pelczar 118340
Draj dojret

¯
libe 114528–9

Drevnjaja Koložskaja cerkov" vo imja svjatych"
knjazej 118140

Drgania śmigła 118512
Ein dritter Fall von Reticuloma 115200
Drittes Liederheft 113436
Drobiazgi z podróżnej teki 116698
Drobni dzierżawcy rolni na Śląsku 114011
Droga do Polski 112692
Droga wodna Bałtyk - Morze Czarne przez

116557
Drogi wodne na Pomorzu] 114597
Druga Światowa Konferencja Energetyczna

w Berlinie 116584
Drukarze zamojscy 113150
Druskieniki 112874
Dryas Zamchana 113027
Drzewa i krzewy Ogrodu Botanicznego Uniwer-

sytetu Józefa 112654
Drzeworyty Kobierskiego 112724
Dualizm w teorji ilościowej pieniądza 112337

Duchovnyj sud" i rastoržeǹıe braka pravosla-
vnych" 117084

Duńczycy na Pomorzu w latach 1157-1227
113527

Die Durchbruchszeiten der Zähne 114539
Dürrs Sammlung Deutscher Sagen 112646
Dusza z czyśćca wybawiona zapewnia los siero-

cie 113240
Duže velika potreba našich svjaščennik̀ıv oboch

part̀ıj 112766
Dva političeskich" pis’ma Ekateriny II 116404
Dva važny dodatki k brošjure „Ševčenko 112767
Dv̀ı sili 114052
Dwa nowe stanowiska kultury iwieńskiej w pow.

113393
Dwa studja 114633
Dwie bajeczki 115437
Dwie drobne dłonie 115757
Dwie moralności a walka z nierządem 118526
Dwie żony 112728
Dwory murowane w Małopolsce z czasów odro-

dzenia 115233
Dwór lekarski Stefana Batorego 112552
Dwór w Jędrzejowicach 115586
Dydaktyka stenografii 118085
Dym 116699–720, 116753
Dym"M. Konopnickoj 116721
Dymek z papierosa 115662
Dyrektorium czyli Zbiór wykładów tych konsty-

tucji 117290
Dytyramb 115780
Dyzenterya 112342–3
Džek kooperator 118162
Džekas kooperatininkas 118163
Dzeravenš cyna 114184
Dziady 116895
Dziady drezdeńskie Adama Mickiewicza

117316–20
Dziady wileńskie A. Mickiewicza 117321–4
Działalność hygieniczno-lekarska w szkole ludo-

wej utrzymywanej 112344
Działalność kolonii letnich na terenie Państwa

Polskiego 114562
Działanie dużych dawek witaminy D 114849
Dzieci i zwierzęta 116391
Dzieci podwórka 118227
Dzieci ulicy 118164–5
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DZIECIĘ Indeks tytułowy EINFLUSS

Dziecię Starego Miasta J. I. Kraszewskiego
118465

Dziecko salonu 118166–7
Dziecko zdrowe i chore 112379
Dzieje administracji w Polsce w zarysie 115901
Dzieje budownictwa i rzeźby w Polsce 117812
Dzieje fundacji ks. Ludwiki Radziwiłłowej w Po-

znaniu 112321
Dzieje handlu polskiego przed rozbiorami

113528
Dzieje Litwy i Rusi przed unją 115902
Dzieje Litwy za Jagiellonów 114126
Dzieje malarstwa w Polsce 117813–8
Dzieje miasta Gostynia 114877
Dzieje miasta Wieruszowa 113529
Dzieje narodu polskiego 115903
Dzieje parlamentaryzmu angielskiego 116405
Dzieje polityczne Polski Jagiellońskiej 114127
Dzieje Polski 115904–7
Dzieje Polski nowożytnej 116406–7
Dzieje Polski opowiedziane dla młodzieży

115908
Dzieje Polski popularnie opowiedziane 115909
Dzieje Polski w opracowaniu schematycznem

114440–1
Dzieje Polski za Jagiellonów 115910
Dzieje Polski za Piastów 115911–2
Dzieje Porozbiorowe Narodu Polskiego w Żywym Sło-

wie 114668–9
Dzieje prawa małżeńskiego w Królestwie Pol-

skiem (1818-1836) 116089
Dzieje Rosyi 115913
Dzieje Rosji 115914
Dzieje skarbca koronnego czyli insigniów i klej-

notów 117819–21
Dzieje szkolnictwa na Ziemi Czerwieńskiej

112553
Dzieje szkolnictwa w b. Królestwie Kongreso-

wem 115633
Dzieje szkolnictwa wojskowego w Polsce 112554
Dzieje Śląska 115915
Dzieje uwłaszczenia włościan w Wielkim Księ-

stwie Poznańskim 112427–8
Dzieje Warszawy do r. 1914 w piśmiennictwie

115634
Dzieje wewnętzne[!] Torunia do roku 1793

113530

Dzieje Wielkiego Księstwa Litewskiego za Jagiel-
lonów 114128

Dzieje żołnierza polskiego 115635
Dziejopisarstwo polskie w latach 1903-1907

113151
Dziejopisarstwo zbiorowe u obcych 116408
Dzieła 113028–9
Dziennik młodej matki 117603
Dziennik podróży do Moskwy 115234
Dzień św. Huberta w życiu Radziwiłła „Panie

112824
Dzień zabawy i uciechy 116392
Dziesięciolecie pracy gen. dr. Stanisława Roup-

perta 116636
Dziesięć lat międzynarodówki komunistycznej

115225
10.000 [Dziesięć tysięcy] marek 114765–6
Dziewczę z lasu 112727
Dziewczęca dola 117439
Dziewczyna z za morza 112728
Dzisiejszy stan nauki o fermentacyi 117519–21
Dziś Mikołaj przyjdzie święty 113005
Dziwna książka 115606
Dziwne przygody żabki 114535
Dzwon Zygmunta 113342

Ecce homo catholicus 116550
Echa prawieku i błyskawice praw dziejowych

113152
Echa z niedawnych czasów 116330
Edoardo Ferdinando Vanon, volontario triestino

nell’insurrezione polacca 113343
Edward Flatau, jako klinicysta 113854
The effect of rancid fats of 114850
The effect of yolk injections on 117720
Die Effectenumsatzsteuer, das Taxwesen und der

Spielkartenstempel 113565
Die Effektenumsatzsteuer, die Fondsbeiträge, die

Lizitationsarmenperzente, 113566
Die ehemalige Abteikirche zu Rauden in Obe-

rschlesien 116168
Der Einfluss der Naturwissenschaft auf die Kul-

turentwickelung, 114218
Einfluss einiger Antiseptica auf die Wirkung

117522
Einfluss verschiedener Säuren auf die Hydrolyse

117523–4
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EINFÜHRUNG Indeks tytułowy EUS

Einführung in das mathematische Denken
114040

Einige Bemerkungen zur Frage der Zahl 115201
Einige Experimente über die Vererbung der Scha-

lenfarbe 117721
Die eiserne Zeit vor hundert Jahren 112590–1
Ejner fun di eršte jidǐse doktojrim 115563
Ha-⊃eksemplar ha-yeh. ı̂d

¯
ı̂ šel „Sēp̄er ha-qûndēs”

115564
Ekspanzja zagraniczna kapitału pieniężnego Sta-

nów Zjednoczonych Ameryki 115809
Eksperymenty gospodarcze w świetle etyki kato-

lickiej 112899
Eksport bekonów na tle premii wywozowych

oraz 116539
El Hakim (lekarz) 112468–9
Élaboration des reflexes conditionnels dans

l’écorce cérébrale 117075
Elegia na śmierć lisa 112825
Elegja 116204
Elektrotechnika w warsztacie mechanicznym

117067
Elementarz i czytanki dla oddziału pierwszego

118639–42
Elementarz muzyczny do nauki śpiewu 117911
Emil Godlewski sen 118250
Emil Godlewski (senjor) jako człowiek i badacz

118251
Emilja Plater 115758
Emilia Plater 115759
Emisyjny bank 116110
En chemin de fer 113953
En traineaux 113936–7
Die Entwickelung der staatlichen Forstwirtschaft

in Westpreussen 116169
Épisodes et Vies Révolutionnaires 115462
Epitafjum 117059
Epizody myśliwskie w życiu marszałka Piłsud-

skiego 112826
Epizody Wojenne 115154, 117425
Ercehlungen 112781
Erd 118604
Erderschütterungen und Bergschäden 112489
Erinerungen fun a idǐsen dramaturg 112782
Ein ernstes Wort an die Oberschlesier 118546
Errungenschaften und gegenwärtiger Stand der

Organotherapie 118341

Dos eršte hebreǐs-jidǐse lajenbuk
¯

fun der pojlǐser
115565

Dos eršte pojlǐs jidǐse werterbuk
¯

un zajn 115566
Erstes Liederheft 113437
Es fehlt nicht viel 112492
Escape from the gallows 115458–9
L’espropriazione forzata delle terre polacche

in Prussia 118547
Essai d’une iconographie du roi Etienne Batory

115235
Essai de météoropathologie physique, clinique,

thérapeutique 117525
Essai de théorie générale de la correctionnalisa-

tion 118010
Essai de traiter l’enseignement sur le Sahara

116116
Essai sur Henrik Sienkiewicz 112807
Essais de démonstration et de différenciation

117526
Estrada 115662, 117444
Etapem na katorgę 115460
Étapom na katorgu 115461
Etat actuel de nos connaissances sur 117527
L’état collöıdal et l’industrie 117528–9
Étiologie et prophylaxie du coup de chaleur

117530
Etnograf̀ı̌cnij Zb̀ırnik 114348, 114480, 114547
Etoiles filantes 113454
Étude experimentale sur l’action cardiovasculaire

des bromures 112808
Études et Exercices. Degré 1 113934–5, 113962–3
Études et Exercices. Degré 2 113931–3
Études et Exercices. Degré 3 113947–50
Études et Exercices. Degré 4 113942–4
Études et Exercices. Degré 6 113945
Études et Exercices les Plus Cél̀ebres 113938
Études microscopiques de plagioclases prove-

nent des adésides 114624
Études primaires du pianiste 113938
Études sur la formation des sulfocyanures aro-

matiques 118272
Études sur les Phénomènes Électrocapillaires 117560
Eucharystia w życiu jednostki i rodziny 115025
Eucharystja czyli Najświętszy Sakrament 116607
Europa w mundurze 112443
Eus Supplementa 112958
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EVANGELISCH-AUGSBURGISCHEN Indeks tytułowy FRIEDENSVERHANDLUNGEN

Die evangelisch-augsburgischen Gemeinden der
Kalischer Diözese 112373–4

Die evangelisch-lutherische Gemeinde Brzeziny
bei Lodz/Polen 112375

L’évasion de dix condamnés à mort 115462
Ewakuacja strat krwawych z linii ognia 118239
Experimental studies on the influence of inani-

tion 117722
An experimental study on xenia in the domestic

117723
Experimentaluntersuchungen über die Entwic-

klung der Geschlechtscharaktere 117724
Experiments on metamorphosis of insects 117725
Experiments on the dependence of the nuptial

117726
L’extrême labilité de certaines eaux minerales

117531
Ha-⊃ezrāh. be-Yísrā⊃ēl 118680

Fabričnyj dym" 116722
Fabrikas duhmi 116723
Faculté des Lettres de l’Université de Paris 115733–4
Ein Fall von beiderseitigem Angio-Hyperneph-

roid des Ovariums 115202
Ein Fall von beiderseitigen Hautschrumpfcysten

115203
Ein Fall von Endometrioma 115204
Ein Fall von Syphilis des Rückenmarks 117639
Fara 117402
Farmakodynamiczne działanie środków ana-

leptycznych wprowadzonych do przestrzeni
113496

Faš̀ısts’k̀ıj rozgrom ukräıns’köı kulturi p̀ıd
Poľsčeju 118579

Fata morgana 113374
Fatalna gospodarka w Pomorskiej Izbie Rolniczej

115268
Il fattore economico nell’azione profilattica del

dopolavoro 118715
Fazy seismiczne Gutenberga i metody analizy se-

ismogramów 117599
Felicjan Faleński 118115
Feliks Edmundovič Dzeržinskij 115463–6
Dos Felker-Rek

¯
t un zajne hojpt-principn 113992

Feralny tydzień 118160, 118168–9
Ein Festbuch für die oberschlesische Jugend

112575
Feuergewalten 115253

Figliki maryonetek 118752
Fillody i ich układ w ziarnistej warstwie 113811
Filozofia nauki w Kole Wiedeńskim 114041
Filozoficzne podłoże pedagogji Hoene-Wroń-

skiego 114258
Filuś, Miluś i Kizia 116724–7
Der 5-er [finfter] S. ijenisten-Kongres in Bazel

114900
Finis Poloniae 112555
Fizyczne wychowanie dzieci 114236
Fleur d’obier 115269
Fleurette bleue 113939–40
Fleurs Musicales 114391
Folia Morphologica 116319
Folkl’ornij element v poez̀ı̈ı T. Ševčenka 114340
Formuli zak̀ınčennja v ukräıns’kich narodǹıch

dumach 114341
Formy organizacji zbytu trzody chlewnej 116485
Fragmenta Faunistica Musei Zoologici Polonici

114616–7
Fragmenty z życia medyków krakowskich w la-

tach 116637
Fraje libe 114530
La France, la Prusse et la question polonaise

112322
Francesco Nullo e l’eroismo Italiano in Polonia

113344
Franciszek Florentczyk i pałac wawelski 115236
Franciszek Smolka jako obrońca Uniwersytetu

Lwowskiego 112556
Franciszek Włoch, della Lora i pałac wawelski

115237
Franek 118168–9
Franek"-duraček" 116951
Franka 112961
Fran’ka duraček 116728, 116797
Ein französisches Urteil über die polnisch-tsche-

choslowakischen Beziehungen 114754
Frašky 113031
Fraszki 113139
Fraszki Jana Kochanowskiego 113030
Frédéric Chopin 113438–9
Frederico Chopin 113440
Fresh sources for the history of Polish 113531
Freski Dankwarta 112364
Die Friedensverhandlungen von Brest-Litowsk

im Spiegel 113386
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FROJ Indeks tytułowy GESCHICHTEN

Di froj wos mir begegenen 118629–31
Eine frühzeitige Diagnose der Neubildungen

117532
Fryderyk Papée, historyk Jagiellonów 114129
Führer durch die Beskiden im Gebiete 114219–21
Führer durch die „Gołoborza” - Blockhalden

112655
Fumée 116897
Fun a litwǐs štetl bizn tenement hojz 112783
Fun di wilner archiwn 115568
Fundusze na cele społeczno-kulturalne w górnic-

twie 118716
50 [Fünfzig] Jahre Komunalna Kasa Oszczędno-

ści m. Białej 115331
Funken 112493
Funken. Serie 2 112492, 112494–5
Fütterungsnormen für Pferde, Rinder, Schafe

und Schweine 116486
Fytoplankton stawów dobrostańskich 113506

Galic’ka Socijalistična Radjans’ka Respublika
114537

Gandzja-cjacja molodička 113364
Gandzja-cjacja molodyčka 113365
Garbusek 113387
Die Gärfutterbereitung in den Provinzen Bran-

denburg 116171
Gaz i gazownictwo w Belgji 116585
Gaz i jego użytkowanie 116586
Gaz i woda w Szwajcarii 116587
Gazociągi dalekosiężne w okręgu Lille-Roubaix

116588
Gazownia w Gennevilliers 116589
Gazownictwo polskie i jego rozwój w świetle

116590
Gazownictwo polskie w świetle cyfr 116591
Gazy bojowe 116638
Gazyfikacja polskich zagłębi węglowych 116592
Gdańsk i Ryga 113532
Gdańsk 1933-1934 115810
Das Gebührengesetz samt allen zu diesem Ge-

setze 113567–8
„Gedanken” 117808
Di gefunene tejln fun wilner qohoľsn ark

¯
iw

115567
I. Di gefunene tejln fun wilner qohoľsn ark

¯
iw

115568

Geheimberichte über Herzls Besuch in Wilno
115569

Di gehejmnǐsn fun japanǐsn špjonaž 113883
Gelajterte 118632–3
Die Gemeinde Koło 112376
Die Gemeinde Prażuchy 112377
Il gen. Smigly Rydz, ispettore generale delle forze

113345
General and professional biology with special re-

ference 115284–5
General Gavri⊃el 113993
Generalne dyrekcje kolejowe w Europie 115196
Generał Rymkiewicz 118621
Geneza francuskiego przekładu „Śpiewów histo-

rycznych” J 112557
Geneza i ustanowienie Rady Nieustającej

116409–10
Geneza terytorjum państwowego Polski ze sta-

nowiska prawa 114952
Geneza uroszczeń Iwana III do Rusi Litewskiej

115916
Geobotaniczne stosunki Wołynia 113507
Geografia 116117
Geografia gospodarcza ogólna 118086–7
Geografia historyczna 115917
Geografia na Łotwie i Litwie 115843
Geograf̀ıčnij atljas 118426–7
Der gerik

¯
t iber der partej „Proletarjat” 115467

Geschichte der deutschen Kultur und ihrer En-
twickelung 117895

Geschichte der Königlichen Luisenstiftung zu Po-
sen 116622

Geschichte der polnischen Literatur 115044–5
Geschichte der Provinz Posen 112576
Geschichte der Reformation in Polen 116134–5
Geschichte der Stadt Hindenburg O/S. (Zabrze)

112541
Die Geschichte der Stempelmarken in Österreich

113569
Geschichte der Wegenerschen höheren Mäd-

chenschule Posen-Wilda 116623
Geschichte des Khanats der Girei-Dynastie

114130
Geschichte Oberschlesiens 112577
Geschichte von Ost- und Westpreussen 112302
Geschichten aus Polen 116729–30
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GESCHICHTSUNTERRICHT Indeks tytułowy GRZYBY

Geschichtsunterricht und Gedächtnisbildung
112323

Geschlechtsunterschiede, Asymmetrien und Va-
riabilität der Gewichte 117727

Geschwister 112527
Gesetzliche Grundbestimmungen über das Post-,

Telegraphen- 113926
Di gešik

¯
te fun a gasn-froj 113201

Di gešik
¯
te fun der grik

¯
ǐser literatur 113890–1

Di gešik
¯
te fun der rusǐser literatur 113892

Di gešik
¯
te fun di ma⊂jrev ejropeǐse literatur

113893
Gešik

¯
te fun di ma⊂jrev ejropeǐse literatur 113894

Di gešik
¯
te fun di ma⊂jrev ejropeǐse literatur

113895–7
Die Gestaltungsvorgänge der in verschiedenen

Entwicklungsstadien zentrifugierten 116313
Geto oder meluk

¯
e 113865

Gezamlte werk 112785–7
Ghettowcy 118488
(Gianmaria Padovano und seine Tätigkeit in Po-

len) 117822
Gibt es eine Zufriedenheit 112493
Gimnastyka płuc bez przyrządów 113308
Ginąca Jerozolima 115760
Gioelli de „L’Eroica” 116751
Głos w dyskusji nad projektem działu kodeksu

116111
Głos Wojciecha Korfantego do mieszkańców

Wielkich Katowic 118548
Głosy ciszy 116731
Głosy Katolickie (Kraków) 116608, 116610,

116612–3, 116616, 116619, 116621, 118695
Głosy prasy o wydawnictwach G. Szyllinga

117199
Głód szczęścia 115761–3
Główna Biblioteka Lekarska i Muzeum Lekarskie

116639
Główne rysy kultury łotewskiej 114259
Głupi Franek 116732–4, 116895
Gǹıv Gandz̀ı cjac̀ı molodičk̀ı 113366
„God 1835” 116735
Godny ochrony las w Lipkach pod Warszawą

112656
Godzina adoracji przed Najświętszym Sakra-

mentem 113241
Goethe w Polsce 114797

Gold heraus 113977
Gołoborza i ich stosunek do lasu 112657
Gondoliera 116568
Gorejący skarb 112718
Gorki 113898
Gospodarcze Bogactwa w Polski 112897
Gospodarcze znaczenie ciężarów ludności wło-

ściańskiej w Polsce 112429
Gospodarka kwaterunkowa 114759
Gospodarka maszynowa na statkach i racjonalne

wykorzystanie 114029
Gospodarka ubezpieczeniowa w gazowniach

i zakładach wodociągowych 116593
Gospodarka w sadzie 113322
Gospodars’ka pol̀ıtika 112697
Górnictwo 115865–8
Górnicy 114767
Gra wspomnień 114017
Gramatyka łacińska 114068–71
Granica celna między Królestwem Polskiem i Ro-

sją 115744
Granice florystyczne Podola 113508
Die griechisch-katholische Kirche in Galizien

118262–3
Grjunval’dsk̀ıj boj 117896
Groch o ścianę 118527
Grodnensk̀ıj Bogoglasnik" 118141
Grošike Roman-Bibljotek 113201
Grošn-Bibljotek 113810, 113883–4
Die Grössten Abflussmengen der Flüsse in

114598
Groszowa Biblioteczka Rolnicza 114660, 114931
Groźba wojny 115468
Die Grundlagen der Nomographie 117068
Grundzüge der Erkenntnistheorie Herbarts

113361
Grunt - to flota... 113006
Grupa jezior Lubiazko-Nobelskich na Polesiu

114114
Gruźlica 116640–1
Gruźlica jako choroba społeczno-narodowa

i walka 112528
Gruźlica kości 118221
Gruźlica wieku dziecięcego w świetle liczb

117783
Grzesznicy 118586–7
Grzyby głowniowe Polski 113316
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GRZYBY Indeks tytułowy HISTORJA

Grzyby pasorzytnicze[!] z okolic Puław i Kazimie-
rza 116322

Gucul’s’kij govir ı̀ jogo v̀ıdnošennja do govoru
112765

Guide des Excursions en Pologne 112655
Gute gnadige Frau 116946
Guz serowaty serca 116255
Gwiazdeczka betlejemska 116205

Ha-pôd
¯
e(h) û-mas. ı̂l 113994–5

Sēp̄er Had
¯
rat

¯
Mordek

¯
ay 117809

Sēp̄er Hăl̂ık
¯
ôt
¯
⊃Ēliyāhû 114327

Handel Litwy przed połową XVII wieku 113533
Handel materjałami drzewnemi 113016
Handel mlekiem we Lwowie 114585
Handel och samfärdsel] 113534
Handel Polski w świetle poglądów dawnych

114781
Handel Poznania do połowy wieku XVI 113535
Der Handel Rigas im 17. Jahrhundert 113536
Handel zagraniczny Sztokholmu i polityka ze-

wnętrzna Szwecji 113537
Handel żywym towarem a Katolickie Towarzy-

stwo Opieki 112872
Hanka zlodějka 116736
Harry Dickson 112741
Harry Piel Król Detektywów 114558, 117592
Di hat

¯
h. ole fun jidǐsn druk-wezn un di eršte

115570
Die Hauptepochen der Geschichte des deutschen

Theaters 112605
Heidensteinowie 113415
Die Heilige Schrift und das weltliche Recht

118045
Hej, czeladka nasza 114386
H. ēleq ri⊃šôn mi-sēp̄er hā-⊂ı̂lāmôt

¯
⊃ô Ma⊂ăśē(h)

T. ûb
¯
ı̂’ 113997

Hellada we wrzosach 117961
Henryk Dąbrowski twórca Legionów Polskich

114628
Henryk Friedrich: Studia nad nosowością w gwa-

rach 115892
Henryk Sienkiewicz 1846-1916 117951
A hercrajsender bite-briw wegn pidjen šwujim

117453
Les héros et la masse 113153
H. id

¯
ôt
¯

Ya⊂ăqob
¯

114327
Hygjena i szkoła 117640

Higjena niemowląt 117784
Higjena oraz pierwsza pomoc w nagłych wypad-

kach 117060
Hygiena pracy sądowej 118489
Higjena szkolna i wychowanie fizyczne na Za-

chodzie 117641
Hygiena szkolna i wychowanie fizyczne w szko-

łach 117642
Higiena w szkołach powszechnych powiatu lu-

belskiego 114618
Hilek

¯
et
¯
ā⊃ rabāt

¯
ı̂ li-šeh. ı̂t.ā(h) 114328

Hilfsbuch für Betriebsberechnungen mit be-
sonderer Berücksichtigung nomographischen
117069

Die Himmels- und Naturerscheinungen in der
Anschauung 112516

Hintele šwarc un kecele wajs 113987
Hinterpommern 116173
Hirntumor und multiple Hirnerweichung bei Ar-

teriosclerosis cerebri 117792
Histerya z wybitnemi zboczeniami psychicznemi

118342
Histoire de la cytologie et de l’histologie 116351
Histoire de la transfusion sanguine 117533
Histoire de Pologne 113154
Histologische Untersuchungen in einem Falle

von Ovarialgravidität 115205
Historja cudownego obrazka Matki Boskiej Kra-

snobrodzkiej 114895
Historia i zagadnienia obywatelskie w szkole,

113856
Historja literatury polskiej wieku XIX do roku

114934
Historja literatury polskiej wieku XIX (z wypi-

sami) 114935–9
Historja o krasnoludkach i sierotce Marysi

116737–8
Historja polityczna Pomorza od pokoju toruń-

skiego 116411
Historya Polski 112870
Historja ruchu rewolucyjnego w Rosji 115469
Historja służby zdrowia w wojsku polskiem

116642
„Historia Śląska” Polskiej Akademii Umiejętności

w świetle 114755
Historja święta Starego i Nowego Testamentu

113242
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HISTORJA Indeks tytułowy INSTRUKTOR

Historja wymowy sądowej w Polsce 113475
Historischer Rückblick auf das Bühnenwesen in

Posen 112606
Historyczne prawo Żydów ku Palestynie 112532
Hochgebirgsführer der Hochen Tatra 114927–8
Hodowla bydła 116487
Hodowla bydła w Szwecji 116488
Hodowla karpia i pstrąga w stawach 114660
Hoesicka Teksty Ustaw Obowiązujących w Rzeczypo-

spolitej Polskiej 113657, 113699, 113760, 116112,
117197

Die Hohe Tatra 114928
Hołd 112719
Hołd Niepokalanej 117969
Hołd pruski 10.IV.1525 114131
Hołd Rzeczypospolitej 112720
Homéopathie et homéopathes 117534
Homeopatia i Zdrowie 118220–1
Homeopatja a nasi allopaci 118220–1
Homilie katolickie, czyli Wykład świętych Ewan-

gelij 116189
Homilje na niedziele i święta całego roku 112422
Hotel Ameryka 118587
How to appreciate music 112624–7
Hrabiątko 116739–41
Hugo Kołłątaj jako filozof społeczny 114667
Hultschiner Ländchen 112452
Humanizm a człowiek 113155
Hundert soneten 116185
Der Hungerturm 112578
Hydrilla verticillata Casp. (Hydora lithuanica

Andrz) 114813
Hydrolyse du maltose par les acides étendus

117535
Hymn 116569
Hymn ku czci Królowej Korony Polskiej 116206
Hymn Pomorski 113194
Hymn skautów 116742

Idea miłości ojczyzny w pracy społecznej
118267

Ideał kapłana w pojęciu współczesnych 112722
Idylla 118588
Idźcie i czyńcie 116629
Ignacy Bobiatyński autor „Nauki łowiectwa”

112827
Ihrušy sapiažanki 114178
Ikonostasis 117111

Ile zarobili kamienicznicy na waloryzacji długów
hipotecznych 118625

Iljustrovana Malka Biblioteka za Učenici i Učenǐcki
ot Progimnaziite 116830

Ìljustrovanij prov̀ıdnik po L’vov̀ı 113907
Ilmasüüta kannatajad 112999
Iluminowane rękopisy księgozbiorów OO. Do-

minikanów i 117823
Ilustrowany przewodnik po Inowrocławiu i Ku-

jawach 117698
Im Kampf um die Heimat 112579–80
Imagina 116743–5
Immigrant settlements in Connecticut 113869
Impressions 113441–3
Impromptu á la polka 113964
In goldenem štrom 112784
„In polnischer Glut” 118683
In rojtn štrom 112785
L’influence de l’activité humaine sur le climat

114112
L’influence des acides sur l’activité de 117536
L’influence des excitateurs absolus et condition-

nels 117076
Influence du relief sur les conditions 113208
The influence of alcohol on development 117728
The influence of the nervous system 117729
Informator adresowy 113817
Informator-przewodnik po Augustowie i okolicy

113817
Die innerdeutsche Westwanderung der ost-

preussischen Bevölkerung 116389
Inowrocław 118224
Die Inschrift des Finsteren Tores in Posen 114003
Inschrift, ein ostmitteldeutsches Sprachdenkmal

114004
Inspektor szkolny jako wizytator higjeny w szko-

łach 117643
Instalacje elektryczne prądu silnego w budyn-

kach 112776
L’instruction polonaise en Lithuanie et en

Ruthénie 116412
Instrukcja dla współpracowników 116435
Instrukcya dla zakładania i prowadzenia szkół

początkowych 118643
Instrukcja Saperów Kolejowych (Tymczasowa)

114309
Instruktor wyszkolenia strzeleckiego 115610
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INSTRUMENTACJA Indeks tytułowy JAK URZĄDZAĆ

Instrumentacja głoskowa w „Pomniku” Tuwima
112467

Instytucje polityczne Stanów Zjednoczonych
Północnej Ameryki 117128

Instytut Badawczy Lasów Państwowych w Warszawie
(seria). Seria A, Rozprawy i Sprawozdania 112657,
113834

Int̀ernacyjanal’nae Vychavanne Mas 116791
Interpretacye psychologiczne 112921
Introduction a l’ètude des collöıdes 117537
Inwestycje domowe i mieszkaniowe 116558
Les ions d’hydrogène 117538
Ironia 112903–4
Ironia Norwida 114633
Is the insect metamorphosis influenced by thy-

roid feeding 117730
Isajka 116791
Les Israélites en Pologne 112905
Issledovanie o jazyke „Besed na Evangelie”

117917
Ist Auschwitz deutsch oder Teschen polnisch

115918
Istoričesk̀ıj očerk" Minusinskago Městnago mu-

zeja za 115470
Istor̀ıja o gnomach" i o sirotkě Marisě 116746–7
Ìstorija revoljucionnogo dviženija v Ross̀ıi 115471
Ìstor̀ıja Rusi 117897–9
Ìstor̀ıja starinnogo schodu 112792
Istota i geneza państwa totalnego 112900
Istota i granice gospodarcze ubezpieczeń spo-

łecznych 115811
Italia 116748–52
Iz dnej rannej junosti 115472
Iz" prošlago Galickoj Rusi 117900
Iz" školy 116753
Izabrane novele Marije Konopnicke poljske pje-

snikinje puka 116754
Izbrannyja stichotvoreǹıja 114278
Izbrannyja stichotvoreǹıja v" perevodach" rus-

skich" poètov" 116755–6
Izbrannyje stichotvoreǹıja v" perevodach" rus-

skich" poètov" 116757–8
Izdaǹıe Grodnenskago Èparch̀ıal’nago Učilǐšcnago

Sověta 118141, 118147–8
Izdaǹıja Obš̌cestva im. Mich. Kačkovskogo 117896
Izlečimost’ belej, nepravil’nych mesjačnych, boli

pojasnicy 118000

Izydora Kopernickiego program wykładów an-
tropologji 117852

Ja chcę 112619
Ja razoren 118217
Ja też chcę należeć do Polski 114889
Jacek Malczewski 114499
Jack Grey 112744
Jack Teksas Pogromca Indian (1908-1909) 116203
Jačkowskis „Populer Wisnšaftlek

¯
e Bibljotek” 113892

„Jadą, jadą dzieci drogą...” 116207
Jadwiga 116331
Jadzja ı̀ Katrusja ta in’̌s̀ı opov̀ıdanja 112790
Jagiellonowie i unja 114132
Jak dbać o zdrowie 116249
Jak kochać dzieci 118170–2
Jak kochać dziecko 118173–5
Jak ludzie wznosili się w powietrze 118033
Jak možna rozbuditi u molod̈ıži živij ı̀nteres

117901
Jak obecnie zakładać lasy i sadzić drzewa

114289–90
Jak osiągnąć najwyższy dochód z gospodarstwa

112948
Jak ozdobić choinkę 112658
Jak pielęgnować dzieci zdrowe i jak leczyć

112380–1
Jak pisać listy polskie i angielskie 112867–8
Jak poprawić błędy dzieci 113243
Jak powstał w odrodzonej Polsce pierwszy zwie-

rzyniec 112828
Jak powstało Tow. Literatów Ludowych 114784
Jak przemawiać 113476
Jak reaguje system korzeniowy sosny (Pinus si-

lvestris 112659
Jak rolę uprawiać należy 115680–3
Jak rozumieć 6 sierpnia 1914 roku 114663
Jak się dzieci w Bronowie bawiły 116759–60
Jak się niektórzy oświadczają 112985
Jak sobie dajemy radę ze zgnilcem pszczół

114845–6
Jak sobie Ziutka poradziła 116130
Jak stempluje się weksel, czek i przekaz 116146
Jak Suzin zginął 116739–41
Jak szacować lasy 114291
Jak u sv̀ıt̀ı ljudi gospodarjat’ ı̀ 112698
Jak uprawiać turystykę 113499
Jak urządzać bibljoteki 116611
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JAK URZĄDZIĆ Indeks tytułowy JULJAN

Jak urządzić jasełka i wykonać kukiełki 115258
Jak ustrzec dzieci i młodzież od nerwowości

117644
Jak usuwać szachownicę i przeprowadzać kolo-

nizacyę gruntów 112949
Jak walczyć z dyzenteryą 112345
Jak zakładać lasy i sadzić drzewa przydrożne

114292
Jak zalesić nieużytki 114293–4
Jak zapisuvati topograf̀ıčǹı nazvi 118428
Jak zapobiegać chorobom zwierząt 114931
Jak znieść karczmy w Polsce 118695
Jak żyć potrzeba 112382
Jak̀ım pav̀ınen byc’ kamuǹısty 115473
Jako robotnik w Ameryce 114208–9
Jakton 116761–4
Jamboree w Holandii 116328
Jan III Waza i missya Possewina 115919
Jan Jakób Rousseau doradcą Polaków 116413
Jan Maria Padovano 117824
Jan Marja Padovano i jego działalność 117825
Jan Matejko w Muzeum Wielkopolskiem w Po-

znaniu 114500
Jan Michał Brutus nadworny historjograf Stefana

Batorego 112558
Jan Niecisław Baudouin de Courtenay 118116
Jana Kochanovského Trény a Frašky 113031
Jana Kochanowskiego Dryas Zamchana 113032
Jana Kochanowskiego Dzieła polskie 113033
Jana Kochanowskiego fraszek wesołych a spro-

śnych kilkoro 113034
Jana Kochanowskiego Pieśń 17 księgi I 113035
Jana Kochanowskiego pisma polskie wybrane

113036–7
Jana Kochanowskiego wybór utworów 113038
Janek doktorem 114768
Janina 116332
Jarosław w miedziorytach St. Kopystyńskiego

117987
Jasełka 116765
Jasne Książki 112884, 112889
Jaś Sadowski mały założyciel sadów czyli Dosta-

teczna 116257
Jazda Hannibala pod Kannami 113200
Jego duch 116865–6
Jej romans 115764–5
Jejich lidska tvář 117965–6

Jeremias Wiśniowiecki im Lichte der neuen For-
schung 118429

Jerzy Semenowicz Ostrogski w Nowogrodzie W.
1458-59 115920

Jesienna miłość 112875
Jesień 115587
Jeszcze jeden przypadek guza siateczkowatego

(Reticuloma) 115206
„Jeśli kto pragnie...” 117688
Le Jeune Pianiste. Degré 2 113936–7
Le Jeune Virtuose. Degré 1 113939
Le Jeune Virtuose. Degré 2 113930
Le Jeune Virtuose. Degré 7 114505
The Jews and the Polish question 112906
Jezus K

¯
ristus’ leben 113978

Jędrusiowe bajki 118228–9
Język łowiecki chlubą myśliwych, a skarbem na-

rodu 112829
A jidǐse štim cum ojfštand 1794 in Wilne 115571
Jidǐse Uniwersal-Bibljotek. Serje 2, Jg 2 ; Unzere Jidǐse

Šrajber 118634
Joachim Lelewel 113486–8
Joannes Cervus Tucholiensis i jego dzieła 118046
Jomsborg 113538
Jomsborg, dens beliggenhed og historie 113539
Józef Piłsudski 116643
Józef Piłsudski, doktór medycyny honoris causa

116644
Józef Piłsudski wśród książek 116645
Józef Szujski 1835-1883 116414
Józefowa 116861
Józki, Jaśki i Franki 118176–8
Jubilejnyj Sbornik" v" Pamjat’ 350-ľet̀ıja L’vovskago

Stavropig̀ıona 117902
Jubileuszowa wystawa łowiecka w Poznaniu

(1906-1936) 112830
Jüdische Geschichte in Briefen aus Ost 112774
Jüdisches aus der deutsch-polnischen Über-

gangszeit 114497
Les Juifs et la question polonaise 112907
Julian Marchlevskij (Karskij) 118569
„Juliana” 113231
Juliusz baron Brinken 112831
Juliusz II Juliana Kleczki 116995
Juljusz Słowacki 118466
Juliusz Słowacki w świetle okkultyzmu 115946
Juljan Marchlewski (Karski) 118570
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JUNAC’KÌ Indeks tytułowy KÌL’KA

Junac’k̀ı sercja 114053
Jurba 115838
Jurek i Pawełek 115588
Juridǐcesk̀ıe Pamjatniki 112464
Jurisconsultos y jurisprudencia españoles en Po-

lonia desde 118047
Juvenilia 113489
Juv̀ılejne s’vjato v čest’ Mikoli Lisenka 114347
Juzefova 116766, 117008
Juzik" 116767–8
Już wiem! 112978

K granice 116769
K" podgotovkě pěchoty 118538
K" voprosu o russko-pol’skom" soglašeǹıi

114022
K" voprosu o vvedeǹıi zemstva v" zapadnych"

115445
Kaiser Julian (der Abtrünnige) als religiöser Re-

former 112969
Kajakiem do minaretów 118004
Kajakiem po Puszczy Augustowskiej 113369
Kajetan Orug 115766–7
Kajtuś czarodziej 118179
Kak był osnovan Mopr 115474
Kak ljubit’ detej 118180
Kalendarjum podatkowe 114448
Kalina 115270–3
Der Kampf zwischen den behördlich autorisirten

Civil-Technikern 118739
Kandydaci do tronu polskiego w czasie wojny

112324
Kandydatura Jana Albrechta Hohenzollerna na

biskupstwo płockie 114133
Kant & Granda i S-ka 118613–4
Kaplica zygmuntowska w katedrze na Wawelu

1517-1533 115238
Kardynał Puzyna 114903
Kariery 115586, 115589
Karl XII och Polen 116415
Karol Kaczkowski 116646
Karolina Jaworska 116333
Karpacka Stacja Geologiczna (seria) 117593–6
Karpats’kij c̀ıkl narodǹıch p̀ısen’ 114342
Karpaty Marmaroskie 115844
Kartinki iz" tjuremnoj žizni i drug̀ıe razskazy

116770
Kartinki iz t"mničnija život 116771

Kartki z dziejów polskości Śląska Cieszyńskiego
116194

Kartografja szkolna w dzisiejszym systemie na-
uczania 118088–9

Kastracja w świetle średniowiecznych pomni-
ków prawnych 118048

Kasuistische Beiträge zur Magendarmschwimm-
probe bezüglich der Lebensdau 116471

Katalog Bibljoteki Myśliwsko-Przyrodniczej przy
Bibljotece Oficerskiego Kasyna 112832

Katalog russkich redkich monet, zolotych, plati-
novych, serebrjanych 114027

Katolǐcesk̀ıe Otvěty 115316, 115319–20
Katolick̀ı Vı̀dpov̀ıdi 115321–2
Katolik wobec zaboru dóbr kościelnych 115669
Kazania parafialne na niedziele całego roku

115295
Kazania parafialne na wszystkie święta uroczyste

115296
Kazania przygodne, odpustowe, pogrzebowe

exhorty i przy 115297
Kazania zbiorowe przygodne 112423
Kazanie na uroczystość świętego Piotra 117970
Kazanie wygłoszone na uroczystem nabożeń-

stwie szkolnem dnia 115888
Kazimierz Dolny 114801
Kazimierz Dolny n. Wisłą 114802
Kazimierz Pułaski 116416
Kazka temnogo boru 114542
Kazki žyc’cja 1907-1921 g 114170
Kennst du das rechte Ziel 112494
Ki-ki 114524
Kiedy Boruta był pacholęciem 113156
Kiedy znów będę mały 118181
Kieszonkowa Biblioteka Ustaw 113579, 113599,

113623, 113626, 113661–2, 113739, 113747,
113786, 113803–4, 117204

Kieszonkowy słownik języków łacińskiego i pol-
skiego 117880–2

Kilka myśli o demokratyzacji przemysłu 118549
Kilka notatek z starych dni parafii radzinskiej

112542
Kilka notatek ze starych dni Radzionkowa

112543
K̀ıl’ka sl̀ıv pro zbiranje ı̀ garmoǹızovanje ukra-

ı̈ns’kich 114343
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KILKA Indeks tytułowy KOBIETA

Kilka słów o nowych sposobach izolacji przewo-
dów 116594–5

Kilka słów o temperaturze gleby na Kopcu
113209

Kilka słów o Wydziale Lekarskim Uniwersytetu
Warszawskiego 117645

Kilka słów o złotnictwie 115239
Kilka słów w sprawie artykułu d-ra Włodzimierza

116136
Kilka uwag i spostrzeżeń o samozatruciu 118343
Kilka uwag metodologicznych na marginesie

dziejów powszechnych 113157
Kilka uwag o kiłowych schorzeniach narządu

krążenia 118344
Kilka uwag o najstarszych dziejach Pomorza

113540
Kilka uwag o naszem zdrojownictwie 118345
Kilka uwag o prof. M. Hruszewskiego historyi

114134
Kilka uwag o roślinności płaskowzgórza Pełczań-

skiego 112660
Kilka uwag o rozwoju i hygienie narządu 118346
Kilka uwag o wodach alkaliczno-słonych

118347–8
Kilka uwag o wodach szczawnickich 118394
Kilka uwag ogólnych o urządzeniu Szczawnicy

118394
Kilka uwag w sprawie patogenezy miażdżycy

tętnicy 118349
Kilka uwag w sprawie propagandy medycyny

polskiej 116647
Kilka wykładów o kwestyi socyalnej 112544
Kiłowe schorzenie tętnicy głównej 118350
Kincestár 115251
Kinder-Frajnd. Wyd. B 113987
Kinds tojtnlider 116186
Das Kirchspiel Brzeziny 112378
Kiry i wawrzyny 117999
Kit

¯
eb
¯
ê Ya⊂ăqob

¯
Kahn 113921

Klasycy Filozofii - Wydawnictwo Przeglądu Filozoficz-
nego 116170

Klasyfikacja i metody pomiaru obiektów miej-
skich 114157

Klątwa murzyna 112729
Die Kleinpächter in der Landwirtschaft Schle-

siens 114012
Kloster Kamenz Schlesien 112357

Klucz do zamiany koron na marki 118673
Kłopoty pani Niuśki 112876
Kłusownik 112833
Kneset

¯
Jísro⊃el 112426

Kniga chvali 112456
Kniga dlja čtenija v načal’noj škole 112457–61
Kniga-pamjatka ko „Dnju Russkoj Kul’tury”

112462
Knigi-podarki dlja dětej, junošestva i vzroslych"

112463
Knigi pol’skoj koronnoj metriki XV stolět̀ıja

112464
Knigozb̀ırka „Bojk̀ıvš̌cina” 112482
Kningelė algos ir ordinarijos ǐsėmimui 112465
Knižka Chl̀ıborobs’kogo Vǐskolu Molod̀ı 116312
Knižka-Kopejka 115513
Knižka s" ličnymi mǐsen’kami v 1/20 natural’noj

112479
Knižka za Knižkoj 116767–8, 117052–3
Knižnica Mladost’ 118154
Knižočka Mis̀ıjna 114483
Knjaz’ Adam Čartoryjskij 118702
Knjaz’ja ostrožskie - zaščitniki pravoslavnoj very

112483
Knjažna - nevol’nica, bez" otca, bez" materi,

112484
Knjažna podkidyš" ili Žizn’ siroty 112485
Knochenfragmente der in Starunia zusammen

mit 118600
Knut Hamsun 114634
Knygelė, kaip reikia „reumatizmo (sausgėlos)

pries̆as” vartoti 112612
Ko svetu 112613
Ko vsem komsomol’cam, ko vsej rabočej i kolcho-

znoj 112614
Ko vsem rabočim, kolchoznikam, trudjaščimsja

BSSR, krasnoarmejcam Beloruskogo 112615
Kobieta demon 112736–7
„Kobieta i kobietka” 112738
Kobieta i sprawy żywo ją obchodzące 112739
Kobieta na Polesiu 112740
Kobieta o czterech twarzach 112741
Kobieta szatan 112743
Kobieta szpieg 112744
Kobieta w Akcji Katolickiej 112745
Kobieta w poszukiwaniu pola pracy 114646
Kobieta w sejmie 112746
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Kobieta współczesna 112747
Kobieta z innej planety 115768
Kobieta z kociemi oczyma 114995–6
Kobiety, głosujcie 112748
Kobiety, stańcie w szeregu 112749–50
Kobiety w Stronnictwie Ludowym 112751
Kobylanski nelle prigioni di Varsavia 112869
Kocha ... lubi ... szanuje 112978
Kochaj zwierzęta 112979
Kochajmy Marją 112980–2
Kochajmy Pana 112983
Kochajmy Pana Jezusa 112984
Kochajmy się 112985
Kochali się 112986–7
„Kochali się od pierwszej chwili” 112988
Kocham Cię, Boże 112989
Kocham i cierpię 112990
Kochanie władzę ma 112994–5
Kochanka księżyca 112996
Kochany Augustynek 113203
Kochany „Wieku Nowy” 113204
Kocie ABC 113337
Kocioł i palenisko 113362
Kocioł parowy 113363
Kodak 113571
Kodeks administracyjny 113577–8
Kodeks automobilowy 113579
Kodeks cywilny 113580–2
Kodeks cywilny austriacki z roku 1811 obowiązu-

jący 113583
Kodeks cywilny Królestwa Polskiego 113584
Kodeks cywilny obowiązujący na ziemiach za-

chodnich Rzeczypospolitej 113585–7
Kodeks cywilny obowiązujący w Austryi od

113588
Kodeks cywilny R. S. F. S 113589
Kodeks cywilny Rzeczypospolitej Polskiej

115077, 115108–11
Kodeks deontologii lekarskiej 113590
Kodeks deontologji lekarskiej 113591
Kodeks dyplomatyczny katedry i diecezji wileń-

skiej 113592–3
Kodeks dyplomatyczny Małopolski 113594
Kodeks dyplomatyczny Wielkopolski 113595
Kodeks handlowy 113596–616, 113800
Kodeks handlowy obowiązujący na ziemiach

wschodnich 113617

Kodeks handlowy obowiązujący na Ziemiach Za-
chodnich Rzeczypospolitej 113618

Kodeks handlowy obowiązujący w b. Królestwie
Kongresowem 113619

Kodeks handlowy obowiązujący w b. Królestwie
Polskiem 113620–1

Kodeks handlowy wraz z przepisami wprowa-
dzającemi 113622

Kodeks handlowy z dn. 27 czerwca 1934 113623
Kodeks handlowy z dnia 27 października 1933

113624–7, 113802
Kodeks handlowy z przepisami wprowadzają-

cymi 113628
Kodeks honorowy 117409
Kodeks honorowy a sąd karny 113629
Kodeks karny 113630–40
Kodeks karny i prawo o wykroczeniach 113641–5
Kodeks karny obowiązujący na ziemiach zachod-

nich Rzeczypospolitej 113646
Kodeks karny r. 1932 113647–8
Kodeks karny r. 1932 wraz z prawem 113649
Kodeks karny republik sowjeckich 113650
Kodeks karny rosyjski z dnia 22 marca 113651
Kodeks karny Rzeszy Niemieckiej z dnia 113652
Kodeks karny tymczasowo obowiązujący w Kró-

lestwie Polskim 113653
Kodeks karny wojskowy 113654–8
Kodeks karny wojskowy z dnia 20 czerwca

113659
Kodeks karny wraz z prawem o wykroczeniach

113660
Kodeks karny z dnia 11 lipca 1932 113661–2
Kodeks karny z przepisami karnemi ustaw szcze-

gólnych 113663–4
Kodeks karny z r. 1903 113665–6
Kodeks karny z ustawami dodatkowemi wyda-

nemi 113667–9
Kodeks kolejowy 113670–6
Kodeks komornika 113677
Kodeks kryminalny USRR w układzie 113678
Kodeks lekarski 113679–80
Kodeks najmu 118753
Kodeks podatkowy 113681–4
Kodeks postępowania cywilnego 113685–705
Kodeks postępowania cywilnego, obowiązujący

od 1.I.1933 113706
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Kodeks postępowania cywilnego oraz przepisy
wprowadzające 113707–8

Kodeks postępowania cywilnego oraz przepisy
wprowadzające kodeks 113709

Kodeks postępowania cywilnego w świetle
orzecznictwa 113710–2

Kodeks postępowania cywilnego wraz z przepi-
sami wprowadzającemi 113713–4

Kodeks postępowania cywilnego z orzecznic-
twem 113715

Kodeks postępowania cywilnego z orzecznic-
twem Sądu Najwyższego 113716

Kodeks postępowania karnego 113717–41
Kodeks postępowania karnego, obowiązujący od

1.VII.1929 113742
Kodeks postępowania karnego oraz dekrety:

o prawie 113743
Kodeks postępowania karnego wraz z przepi-

sami wprowadzającemi 113744–5
Kodeks postępowania karnego z niektóremi

przepisami 113746
Kodeks postępowania karnego z przepisami

wprowadzającemi, rozporządzeniem 113747
Kodeks postępowania karnego z ustawami do-

datkowemi wydanemi 113748
Kodeks postępowania karnego z uwzględnie-

niem wszelkich zmian 113749
Kodeks postępowania karnego 19.III.28 113750–1
Kodeks praw i zwyczajów wojny lądowej

113752–6
Kodeks rolny Socjalistycznej Republiki Rad Bia-

łorusi 113757
Kodeks rolny Ukraińskiej Socjalistycznej Repu-

bliki Radzieckiej 113758
Kodeks rybacki 113759
Kodeks sądów polubownych 113760–1
Kodeks społeczny 113762–4
Kodeks sportowy 113765
Kodeks spółdzielczy 113766–7
Kodeks stemplowy 113768–9
Kodeks ubezpieczeń społecznych 113770–1
Kodeks ulg rolniczych 113772–3
Kodeks ustaw administracyjnych 113774
Kodeks ustaw o rodzinie, opiece, małżeństwie

oraz 113775
Kodeks ustaw podatkowych 113776

Kodeks ustaw podatkowych z orzecznictwem,
rozporządzeniami wykonawczemi 113777

Kodeks ustaw podatkowych z rozporządzeniami
wykonawczymi 113778

Kodeks wojskowego postępowania karnego
i prawo 113779

Kodeks wojskowego postępowania karnego
113780

Kodeks wyborczy 113781
Kodeks wykroczeń 113782
Kodeks zobowiązań 113783–95
Kodeks zobowiązań oraz przepisy wprowadza-

jące kodeks zobowiązań 113796
Kodeks zobowiązań wraz z przepisami wprowa-

dzającemi rozporządzenie 113797
Kodeks zobowiązań wraz z przepisami wprowa-

dzającymi 113798
Kodeks zobowiązań wraz z przepisami wprowa-

dzającymi kodeks 113799
Kodeks zobowiązań, wyd 113800
Kodeks zobowiązań z dnia 27 października 1933

113801–5
Kodeks zobowiązań z przepisami wprowadzają-

cemi i dokładnym 113806
Kodeksy cywilne obowiązujące na ziemiach cen-

tralnych Polski 113807
Kodens’ka kniga sudovich sprav 113809
Kodycyl do mojego testamentu dla zdrowych

112383–9
Kodycył do mojego testamentu dla zdrowych

112390
Koedukacyjne Kursy Wieczorne im. „Komisji

Edukacji Narodowej” 113831
Kogo nam trzeba na posła 113900
Kogo wybierać 113901–2
Koh. āh šel tôrā(h) 113908
Die Kohlenvorräte der Vereinigten Staaten nach

neuesten 113923
Kojfcje kojft šojn papirosn 114024
Kokia mums reikalinga tvarka 114028
Koks sėjimas, tokia ir piutis 114100
Die Koksanstalt „Ruda” 114101
Kol Nidrei 114104
Ha-kol yešēn̂ım 114105
Kola-Dul’tc" 114106–7
Kola-Dultz prawdziwy środek wzmacniający

114108
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Koldun’ja ljudoědka 114285
Koledzy kolegom 114301
„Kolegom” 114304
Kolej elektryczna Kraków-Zakopane 114305
Kolejarze a ruch klasowy 114306
Koleje jako przedsiębiorstwo handlowe 114307
Kolejka na Kasprowy Wierch w Tatrach 114308
Kolejki wąskotorowe 114309
Kolejne zadania komsomołu 114310
Kolejowe wózki silnikowe i silniki spalinowe uży-

wane 114313
Kolejowo-komercyjny informator 114314
Kolekcja Polska „Gemmy” 117947
Kolektywniczce o ogródku dziecięcym 114315
Kolektywniczce o zabawach 114316
Koleżeńskie swaty 114378
Kolenda dla moich parafjan 114379
Kolenda w Hausvogtei w Berlinie 114380
Kolędnik 114381–2
Kolędy 114383–401
Kolędy dla świetlic 114402
Kolędy humorystyczne 114403–4
Kolędy i pastorałki 114405
Kolędy i pieśni na Boże Narodzenie 114406–8
Kolędy i pieśni nabożne na uroczystości całego

114409–11
Kolędy na Boże Narodzenie 114412–8
Kolędy na Boże Narodzenie z dodaniem no-

wenny 114419
Kolędy na jeden głos 114420
Kolędy polskie 114421–7
Kolędy satyryczne 114428–9
Kolendy śpiewane na Boże Narodzenie 114430
Kolendy wojenne 114431
Koli samı̀ sob̀ı ne pomožemo, to ǹıchto 114432
Koljadi 114462–3
Koljadi abo P̀ısǹı na Christove R̀ızdvo 114464
Koljadi abo P̀ısǹı na R̀ızdvo Christove 114465
Koljadi abo P̀ısǹı na Roždestvo Christove

114466–8
Koljadi abo P̀ısǹı nabožǹı na Roždestvo Chri-

stove 114469–72
Koljadi abo P̀ısǹı z notami na R̀ızdvo 114473
Koljadi ı̀ ščedr̀ıvki na Roždestvo Christove

114474
Koljadi ı̀ ščedr̀ıvki z dodatkom tropar̀ıv 114475–6

Koljadi, koljadki ı̀ ščedr̀ıvki na R̀ızdvo Christove
114477

Koljadi, koljadki j ščedr̀ıvki 114478
Koljadi na R̀ızdvo Christove ı̀ ščedr̀ıvki 114479
Koljadki ı̀ ščedr̀ıvki 114480
Koljadnaja p̀ısanka 1913 god 114481
Koljady 114482
Koljady abo P̀ısǹı na Roždestvo Christove

114483
Koljady ili Pesni na Roždestvo Christove

114484–5
Koljady na Roždestvo Christovo 114486
Koljady na Roždestvo Christovoe 114487–9
Kollegium X.X. Pijarów w Krakowie 114495
Kolmatacja przy pomocy roślin wodnych dla ce-

lów 114509
Koloman Walǐs 114540
Kolombina 114541
Kolomijki 114547
Kolomyjki, dumki, šumki 114548–51
Kolonja „Fram” w Carmen del Paranà, repùblika

114552
Kolonja im. Staszica, Spółdzielnia Budowlano-

-Mieszkaniowa w Warszawie 114553
Kolonia Jagoda w Stanie Parana 114554
Kolonja Lecznicza Dziecięca im. d-ra med. Rekt.

114555
Kolonja Lecznicza Dziecięca im. rektora Józefa

Brudzińskiego 114557
Kolonja przestępców 114558
Kolonia wakacyjna w Porębie Wielkiej 112975
Kolonja wakacyjna w Słobódce Leśnej 114559
Kolonje harcerskie 114560
Kolonie i półkolonie dla dzieci i młodzieży

114561
Kolonje i półkolonje letnie dla dzieci 114562
Kolonje i uzdrowiska 117785–6
Kolonie lecznicze i leczniczo-wypoczynkowe Ku-

ratorium Okręgu Szkolnego 114563
Kolonje letnie 114564
Kolonje letnie dla dzieci polskich z Niemiec,

114565
Kolonje letnie dla młodzieży szkolnej 117646
Kolonje letnie Młodzieży Przemysłowej i Ręko-

dzielniczej 114566
Kolonje letnie Związku Obrony Kresów Zachod-

nich 114567–8
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Kolonje źródłem dobrobytu 114569–70
Kolonie źródłem dobrobytu szerokich mas

114571
Kolonizacja polska w Brazylji 114572–3
Kolorowe obrazki wykonane przez E. Bartłomiej-

czyka, 114574
Kolorowy atlasik grzybów i ziół leczniczych

114575
Kolos’e iz galicko-russkoj nivy 114576–7
Kolportaż książki w Domu Bożym 114583
Koła krajoznawcze młodzieży szkolnej 114606
Koła krajoznawcze młodzieży szkolnej Polskiego

Towarzystwa Krajoznawczego 114607
Koła Młodzieży Czerwonego Krzyża zagranicą

114608
Koła Młodzieży Polskiego Czerwonego Krzyża

114609–10
Koła naukowe studentów U. S. B 114611
Koła polskie w Berlinie 115020–2
Koła wodne i turbiny 114612–3
Koło byłych wychowanek Szkoły im. Cecylji Pla-

ter-Zyberkówny 114682
Koło Inżynierów Dróg i Mostów przy Stowarzy-

szeniu 114697–8
Koło Krajoznawcze Uczniów Gimnazjum Państwo-

wego w Pińsku 112740
Koło Kupców Kolonjalnych w Warszawie 1905

114701
Koło Miast Województw Wileńskiego i Nowo-

gródzkiego 114707
Koło Miast Województwa Białostockiego 114708
Koło Mieszczańskie i cechy krakowskie Legjo-

nom Polskim 114709
Koło Misyjne przy Seminarjum Duchownem

w Poznaniu 114711
Koło Ogólne T. S. L. im. Ernesta 114715
Koło Oświatowe słuchaczy kursów dla dorosłych

114719
Koło Prawników S. U. W. 114728
Koło Psychologów Szkolnych w Warszawie

114737
Koło sportowe imienia ks. Skorupki pod dowódz-

twem 114742
Koło Sportowo-Hodowlane pow. Szczuczyń-

skiego w Grajewie 114744
Koło ś-tej Barbary Towarzystwa Przytulisk Nie-

doli Dziecięcej 114747

Koło Żołnierzy Farmacyi Pozapułkowych Byłych
Legionów Polskich 114752

Kołysanka murzyńska 114899
Komandy dlja družin Gimnastično-Požarnago

Obščestva „Zaporožec"” 114901
Komedja Boska w niebie i na ziemi 117991
Komedia i skecze 114997
Komedja o Wawrzku 114998
Komedya rybałtowska z r. 1615 i Sołtys 114999
Komemoracje 115000
Komendy i musztra 115001
Komendy używane przy ćwiczeniach i strzelaniu

działami 115002
Komentari do programi Ukrainskoj Partji Nacjo-

nalnoj Raboty 115007
Komentarz do broszurki o największej prawdzie

matematycznej 115008
Komentarz do dekretu 113715
Komentarz do wyboru poezyj Q. Horatiusa Flac-

cusa 118675
Kometa Halleya 115009
Kometa Halley’a w 1910 roku 115010
Kominek zgasł 115027–33
Komintern protiv imperialističeskich vojn 115034
Kominy L. Prat 115035
Komisarze „Hawaryjni” 115036
Komisja dla Atlasu historycznego Polski 115047
Komisja do spraw poradnictwa i psychotechniki

przy 115048
Komisja Hutnicza I (normalizacji stali) Polskiego

Komitetu 115050
Komisja Kamieni Budowlanych 115051
Komisja Kodyfikacyjna 115052–79
Komisja Kodyfikacyjna Rzeczypospolitej Polskiej

115080–147
Komisja rur stalowych 115148
Komisja Techniki Sanitarnej 115149
Komisje naukowe Instytutu Bałtyckiego 115150
Komisje Okręgowe przy Radzie Opieki Moralnej

115151–2
Komisje Sejmu Ustawodawczego Rzeczypospo-

litej Polskiej 115153
Komisya Rządząca 1807 r 116090
Komitadżi w lasach nad Dryną 115154
Komitet Budowy Gmachu dla Wydziału Farma-

ceutycznego Uniwersytetu 115155
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Komitet Budowy Kolonji Inwalidzkiej im. Mar-
szałka 115157

Komitet Budowy Pomnika dla uczczenia pamięci
członków 115161–2

Komitet Fundacji im. Pierwszego Biskupa Polo-
wego Wojsk 115164

Komitet Narodowy Polski Międzynarodowej Izby
Handlowej 113403–4, 113409

Komitet obchodu 25-lecia walki o szkołę polską
115167

Komitet Przyjaciół Sztuki Polskiej 115177
Komitet Społeczny Przysposobienia Kobiet do

Obrony Kraju 115181
Komitety domowe obrony przeciwlotniczo-ga-

zowej biernej 115190
Komm, ich zeige Dir Breslau 115191
Kommerčeskij ukazatel’ dlja torgovli s vostokom

115192
Kommerslieder 115193
Kommissionsbericht über die Wasserstrassen-

-Vorlage des Jahres 1904 115194
Kommt Europa wieder hoch 112444
Kommt Krieg in Europa 112445
Kommunističeskaja Partija Poľsi - za antifašistskij

narodnyj 115195
Komornik poeta 115250
Kompanja balonowa w walce 115288
Kompania naftowa w Colorado 115289
Kompendjum egzaminacyjne teorji prawa opra-

cowane na podstawie 115292
Kompendyum organoterapii Instytutu Organo-

terapeutycznego prof. dr 115293
Kompensationsvertrag Nr. 22/P vom 21. Mai 1919,

115294
Komplet instrukcyj organizacyjnych nr 1, 2,

115308
Kompleta 115309–10
Kompletna gramatyka języka międzynarodo-

wego „Esperanto” 115311
Kompletny katalog śpiewów polskich 115312
Kompletny katalog wydawnictw Instytutu Bał-

tyckiego 115313–4
Kompozycja przestrzeni 112794
Komu nie wolno się żenić 118691
Komu oddać głos, Rzeczypospolitej Polskiej czy

Rzeczypospolitej 115315
Komu pamjatnik, komu krestnye chody 115316

Komu płacą i płacić będą zasiłki pieniężne
115317

Komu Sejm ziemię daje 115318
Komu věrit’ 115319–20
Komu v̀ıriti 115321–2
Komu wierzyć 115323–5
Komu żona dokuczy 115326
Komuna Paryska 1871 115327
Komunalna Kasa Oszczędności miasta Krakowa

115341
Komunalna Kasa Oszczędności pow. ostrow-

skiego w Ostrowi-Mazowieckiej 115357
Komunia i umartwienie 115387
Komunia św. dzieci 115388–9
Komunia św. wynagradzająca 115390
Komunia święta a wychowanie młodzieży

115391
Komunia święta dobrego dziecka 115392
Komunja wynagradzająca 115393
Komunje święte na intencję Królestwa Najświęt-

szego Serca 115394
Komunija atlyginimo (užganapadarymo) 115395
Komunikacja kolejowa z W. M. Gdańskiem

115396
Komunikacja lotnicza w Polsce 115397
Komunikacja w Polsce i zagranicą w świetle

115398
Komunikacja w Warszawie: tramwajami i auto-

busami 115399
Komunikacje w Polsce współczesnej 115400
Komunikat 115401
Komunikat artystyczny 115402
Komunikat C. Z. P. w Brazylii 115403
Komunikat Centralnego Związku Polaków w Bra-

zylii 115404
Komunikat dożynkowy 115405
Komunikat drugi Komisji Organizacyjnej Sekcji

Historji Nauk 115406
Komunikat - Instytut Bałtycki w Toruniu. Dział In-

formacji Naukowej. Seria 2 113545
Komunikat - Instytut Bałtycki w Toruniu. Dział In-

formacji Naukowej. Seria 3 114275
Komunikat - Instytut Geofizyki i Meteorologii Uni-

wersytetu Jana Kazimierza we Lwowie 113206,
113208–9, 113211, 113214–9, 113222, 113226,
113228
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Komunikat - Instytut Śląski w Katowicach. Seria 1
114011, 114014

Komunikat - Instytut Śląski w Katowicach. Seria 2
114013, 114755

Komunikat - Instytut Śląski w Katowicach. Seria 3
114756–7

Komunikat Koła Parlamentarnego O. Z. N.
115407

Komunikat Koła Przyjaciół naszej Przyszłości
115408

Komunikat Koła Wychowawców Fizycznych
w Warszawie 115409

Komunikat Komisji Diecezjalnej do spraw orga-
nistowskich 115410

Komunikat nr 2 w sprawie X Kongresu 115411
I. Komunikat Państwowego Banku Rolnego

o długoterminowych pożyczkach 115412
Komunikat strejkowy Bloku Związków: Związku

Metalowców Zjednoczenia 115413
Komunikat Towarzystwa Niesienia Pomocy Ży-

dom Ofiarom Wojny 115414
Komunikat Wzorcowni Urządzeń Ochronnych i Po-

radni Bezpieczeństwa Pracy przy Muzeum Techniki
i Przemysłu 117086–8

Komunikat Zakładu Doświadczalnego Warszaw-
skiej Izby Rolniczej 114911

Komunikat Zarządu Wileńskiego Oddziału
Związku Dozorców Domowych 115415

Komunikaty Instytutu Geograficznego Uniwersytetu
Jagiellońskiego 118088

Komunikaty o wyrobach PZT zgłoszone przez
inżynierów 115416

Komunikaty Zakładu Mineralogii i Petrografii
Uniwersytetu Stefana 115417

Komunistična Part̀ıja Pol’̌sči - za antifašists’kij na-
rodnij 115418

Komuǹıstična Part̀ıja Ukräıni pro rozb̀ıvač̀ıv
KPZU 115419

Komunističnaja Part̀ıja Pol’̌sči - za antifašisck̀ı na-
rodny 115420

Komunistu̧ internacionalo manifestas viso pasau-
lio proletarams 115421

Komunistyczna Partia Polski 115422–3
Komunistyczna Partia Polski, a inne partie robot-

nicze 115424
Komunistyczna Partja Polski w obliczu nowych

walk 115425

Komunistyczna platforma wyborcza przyjęta na
Krajowej Konwencji 115426

Komunistyczny Związek Młodzieży Polskiej
w walce przeciw 115427

Komunizm 115428
Komunizm iz nǐst der weg 115429–30
Konarscy, Rusoccy i Świdowie 115689
Konarski Hieronim Stanisław 115694
Konarskiego Stanisława ustawy szkolne 115671
Koncert Carusa 115704
Koncert jubileuszowy Echa Krakowskiego 1919-

-1929 115705
Koncert jubileuszowy Tow. Śpiewu i Dramatu

„Nowe Życie” 115706
Koncert nowoczesnej pieśni, w wykonaniu Ja-

niny Korsak-Targowskiej, 115707
Koncert polskiej muzyki wojennej 115708
Koncert Tow. Śpiewu Fr. Chopina i Tow. Muz.

115709
Koncert ukräıns’kich s̀ıčovich str̀ıl’c̀ıv 115710
Koncert v pamjat’ XLVIII rokovin smerti Tarasa

115711
Koncesja na urządzenie i eksploatację 115712
Koncewicz dictionary 115716
Kondensatory statyczne olejowe A. C. E. 115808
Kondic̀ıi na postavku tovarnych" vagonov"

115818
Kondicii na soderžanie zemskich" jamskich"

stancij 115819
Konec sv̀ıta 115886–7
Konevodstvo i skotovodstvo v" 10 guberǹıjach"

Carstva 115949
Konfederacja barska 115953, 116417–9
Konfederacja Ludzi Pracy 115954
Konfederacja P. M. A. Z. 115955
Konfederacja Polska 115956
Konfederacja Republikanów 115957–9
VII Konferenc̀ıja Komuǹıstičnöı Part̀ı̈ı Zach̀ıdnöı

Ukräıni 115961
5 Konferenc̀ıja Komuǹıstičnöı Part̀ı̈ı Zach̀ıdnöı

Ukràın̈ı pro seljans’ku 115962
Konferencja Administracyjno-Buchalteryjna

w dn. 24 października 1934 115963
Konferencja Eksportowa z dnia 22 i 115965
Konferencja gospodarcza w Wilnie w dniu

11.XI.1937 115966
VII Konferencja Harcerek 115967
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Konferencja Historyków Państw Wschodniej Eu-
ropy i Słowiańszczyzny 115968

Konferencja imperjalna w Ottawie 115969
Konferencja importowa z dnia 115970
Konferencja Łąkarsko-Meljoracyjna w Wilnie

115971
III Konferencja Organizacji Zagranicznej

S. D. K. P. i L. 115973
Druga Konferencja Państwowa Korporacyi Gór-

ników w Austryi 115974
Pierwsza Konferencja Prasowa B. G. K 115975
Konferencja przedstawicieli handlu w Min. Prze-

mysłu 115976
IV Konferencja Rejonowa Krakowskiego Ogni-

ska Historycznego 115977
V Konferencja Rejonowa Krakowskiego Ogniska

Historycznego 115979
VI Konferencja Rejonowa Krakowskiego Ogni-

ska Historycznego 115978
VII Konferencja Rejonowa Krakowskiego Ogni-

ska Historycznego 115980
Konferencja Ryska a nasza granica wschodnia

115981
Konferencja sieci w dniach 27-29 marca 1939

115982
Konferencja Socjalno-Demokratycznej Partji Li-

twy 115983
Pierwsza konferencja w sprawie alkoholizmu

w Królestwie 115984
Konferencja Warszawska (Unifikacji Prawa Kar-

nego) 115985
XVII Konferencja WKP/b 115986
Konferencje poufne z bolszewikami 115987
Konferencje rejonowe nauczycielstwa szkół po-

wszechnych w Królewskiej 115988–9
Konferencje Rejonowe w Obwodzie Szkolnym

Leszczyńskim 115990–2
Konferencje rektorów szkół akademickich w Pol-

sce 115993
II Konfèrèncyja Komuǹıstyčnaj Partỳı Zachodn-

jaj Belarus̀ı 115994
Konfesya albo Wyznanie wiary powszechnej ko-

ściołów chrześcijańskich 115995
Konfesja Augsburska czyli Wyznanie wiary

przedstawione cesarzowi 115996–7
Konfesja czyli Wyznanie wiary i ustrój zborów

115998

Konfirmandenbüchlein für Evangelisch-Lutheri-
sche Gemeinden 115999–6006

Konfirmationsgottesdienst der Gemeinden Laski
und Droschkau 116007

Konfiskaty popowstaniowe w Sądzie Najwyż-
szym 116008–10

Konfitury - galarety, jarzyny, soki i zimne 116011
Konflikt japońsko-chiński 116012
Konfraternia Propinatorów 1696-1936 116015
Kongregacya kupiecka stoł. król. m. Krakowa

116024
Kongregacya Maryańska 116025
Kongregacja pod wezwaniem P. N. Jezusa Chry-

stusa 116026–8
Kongres 116029
Kongres Bezpieczeństwa Pracy 116031–2
Pierwszy Kongres Centralnego Związku Młodej

Wsi 116033
Kongres Delegatów Związków Polskiej Konfede-

racji Pracowników Umysłowych 116034
Pierwszy Kongres Hodowców Królików 116036
2-gi Kongres III-ej Międzynarodówki Komuni-

stycznej (19 lipca 116037
I-szy Kongres Lotnictwa Sportowego w Krako-

wie 116041
Kongres Maryański Archidiecezji Wileńskiej

116042
Kongres Marjański w Krakowie 116043
I. Kongres Maryański we Lwowie w dniach

116044
Kongres Matematyków Krajów Słowiańskich

116046
VIII Kongres Międzynarodowej Federacji Prasy

Technicznej 116047
IX Kongres Międzynarodowej Izby Handlowej

116048
V Kongres Międzynarodowej Izby Handlowej

w Amsterdamie 113396
Czwarty Kongres Międzynarodowy Medycyny

i Farmacji Wojskowej 116049
IV Kongres Międzynarodowy Medycyny i Far-

macji Wojskowej 116050
Kongres Międzynarodowy Prawa Autorskiego,

Warszawa 116051
Kongres Międzynarodowy Profesorów Szkół

Średnich 116052
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I Kongres Miłosierdzia odbyty w Pelplinie
3 czerwca 116053

I Kongres Naukowy Polskiej Młodzieży Akade-
mickiej 116054–5

XVII Kongres P. P. S. w Warszawie 116056
Kongres Pedagogiczny 116057
II Kongres Pedagogiczny Związku Nauczyciel-

stwa Polskiego 116058
III Kongres Pedagogiczny Związku Nauczyciel-

stwa Polskiego 116059
Kongres piwowarów polskich w Łodzi 116060
Kongres Polaków w Niemczech 116061
III Kongres Polski Rzymsko-Katolicki 116062
I Kongres Polskich Korporacyj Akademickich

w Poznaniu 116063
I Kongres Polskiego Stronnictwa Ludowego „Pia-

stowców”, odbyty 116064
IX Kongres Polskiej Partyi Socyalno-Demokra-

tycznej Galicyi i Śląska 116065
V Kongres Profinternu 116066
Pierwszy Kongres Robotników Rolnych 116067
VI. Kongres Sjonistyczny 116068
XIX-ty Kongres Sjonistyczny w Lucernie 116069
Kongres Społeczno-Obywatelskiej Pracy Kobiet

116071
Pierwszy Kongres Społeczno-Obywatelskiej

Pracy Kobiet w Warszawie 116072
Kongres Spółdzielni Spożywców Rzeczypospoli-

tej Polskiej 116073–4
Pierwszy Kongres Stenografów Polskich systemu

Gobelsbergera-Polińskiego 116076
Peršij Konġres Ukräıns’kich Ìnžener̀ıv v dnjach

116077
Czwarty Kongres Wszechpolskiego Związku Lu-

dowo-Narodowego 116078
Kongres Wychodźtwa[!] Polskiego w Ameryce

116079
VI Kongres Związku Robotniczych Stowarzyszeń

Sportowych Rzeczypospolitej Polskiej 116080
Kongresa Libro 116081
III Kongress" Vsemı̀rnago Sojuza Nasaždeǹıja

Družby Meždu 116082
Die Kongresstadt Danzig 116083
Koničesk̀ıja betonnyja svai sistemy „Rajmond"”

116125
Konie wojskowe 116126

Koniec bezrobocia 116127
Koniec gorzałce 116128
Koniec i początek 118589
Koniec świata 115769–70, 116129–31
Koniec świata w roku 1910 z powodu 116132
Koniec wojny 116133
Konieczne wyjaśnienia dla dobra i rozwoju

„Spółdzielni 116139
Konieczność reorganizacji polskich Kas Chorych

116140
Konieczność specjalizacji sanatorjów Zakładów

Ubezpieczeń Społecznych 113309
Königliche Akademie in Posen 116182
Das Königliche Lust-Schloss „Lazienki” War-

schau 116183
Das Königreich Polen vor dem Kriege (1815-1914)

116184
Koniki Tadzia 116772
Koniokrady z Teksas 116203
Konjunktura gospodarcza w Polsce 1924-1927

116253
Konjunktury światowe a nasza polityka gospo-

darcza 115812
Konkordancja biblijna czyli Alfabetyczny wykaz

wyrazów Pisma 116258
Konkordancya z dzieł ojców śś. i pisarzy 116259
Konkordat między Stolicą Apostolską i Rzeszą

Niemiecką 116260
Konkordat Polski ze Stolicą Apostolską 116261
Konkordat pomiędzy Polską a Rzymem 116262
Konkordat zawarty pomiędzy Stolicą Apostolską

a Rzeczypospolitą 116263
Konkordaty polskie 116264
Konkurs architektoniczny na projekt nowego

gmachu Bibljoteki 116265
Konkurs Bibljoteki Nowości w Warszawie 116266
Konkurs chórów kościelnych dekanatu piasec-

kiego i bychawskiego 116267
Konkurs dla dzieci 116268
Konkurs dobrego czytania książki 116269–70
Konkurs doświadczeń nawozowych 116271
Konkurs limanowskiej Rady Powiatowej 116272
Konkurs na gmach Świątyni Opatrzności Bożej

116273
Konkurs na projekt architektoniczny 116274
Konkurs na projekt drzwi i okna 116275

636



KONKURS Indeks tytułowy KONSTYTUCJA

Konkurs na projekt nowego ratusza w Krakowie
116276

Konkurs na projekt okucia do drzwi 116275
Konkurs na projekty budynków szkół ludowych

wiejskich 116277
Konkurs na regulacyę wylotu ul. Wolskiej

116278
Konkurs na szkic regulacyjny miasta Lublina

116279
Konkurs opisu wsi 116280
Konkurs powszechny na projekt szkicowy po-

mnika Marszałka 116281
Konkurs uprawy 116282
Konkurs uprawy buraka pastewnego 114870–1
Konkurs uprawy kukurydzy 116283
Konkurs uprawy łąk 116284
Konkurs wychowu jagniąt 116285
Konkurs wychowu prosiąt 116286
Konkursy Akademii Umiejętności 116287–8
Konkursy Akademii Umiejętności w Krakowie

116289–90
Konkursy czytania w r. 1933/34 116291
Konkursy dobrego czytania książek 116292
Konkursy przysposobienia rolniczego 116293
Konkursy rolnicze 116294
Konnica inostrannych armij 116307
Konny patrol wywiadowczy 116308–10
Konrad Krzyżanowski 117094
Konsekracja biskupa 117095
Konsekracja oraz ingres pierwszego łódzkiego bi-

skupa, Jego 117096
Konsekwencje systemu jednolitej składki w spo-

łecznem ubezpieczeniu 115548
Konserwatorium Polskiego Towarzystwa Mu-

zycznego we Lwowie 117097
Konserwatorjum Towarzystwa Muzycznego

w Krakowie 117098
Konsonanz als Grundlage einer neuen Akkor-

dlehre 114438
Konspekt"po kommerc̀ıi v" svjazi s"političeskoj

117099
Konspekt z wykładów organizacji i techniki ban-

kowej 117100
Konstancin 117101
Konstitucii buržuaznych stran 117113–4
Konstitucija na Polskata Republika ot" 23. april"

117115

Konstituc̀ıja SRSR 117116
Konstituc̀ıonnaja chart̀ıja 1815 goda i někotorye

drug̀ıe 117117
Di Konstitucje fun der Pojlǐser Republik 117118
Konstrukcja a teorja w budowie maszyn 118513
Konstrukcja siodła Biecz-Głęboka w świetle now-

szych obserwacyj 116229
Konstrukcje akustyczne głośników 118606
Konstrukcje spawane łukiem 117677
Konstruktor a odlewnik 117119
Konstytucja 117120–1
Konstytucja apostolska o rozszerzeniu jubileuszu

powszechnego, obchodzonego 117122
Konstytucja czyli Ustawy zasadnicze Kościoła

Katolicko-Apostolskiego Polsko-Narodowego
117123

Konstytucja czyli Ustawy zasadnicze (prawo ka-
noniczne) Kościoła 117124

Konstytucja czyli Ustawy zasadnicze Związku
Narodowego Polskiego 117125

Konstytucja Finlandji 117126
Konstytucya Gniazda imienia J. K. Ordona

117127
Konstytucja i instytucje polityczne Stanów Zjed-

noczonych Północnej 117128
Konstytucja i prawa, przepisy i reguły Związku

117129–32
Konstytucja i prawa, reguły i przepisy Związku

117133–7
Konstytucja i prawa Zjednoczenia Polsko Naro-

dowego 117138
Konstytucja i regulaminy Stowarzyszenia Wete-

ranów Armji Polskiej 117139
Konstytucya i ustawy Towarzystwa Tomasza

Zana, grupy 117140
Konstytucya i ustawy Związku Polek w Ameryce

117141
Konstytucja kościoła 117142
Konstytucya Kółka Teatralnego imienia Juliusza

Słowackiego przy 117143
Konstytucja Królestwa Rumunii 117144
Konstytucja Królestwa Rumunii z dnia 27 lutego

117145
Konstytucya Macierzy Polskiej w Stanach Zjed-

noczonych Ameryki 117146
Konstytucja Narodowa (USA) 117148
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Konstytucja opracowana na trzeciej konwencji
w dniach 117147

Konstytucja Partii Socjalistycznej Amerykańskiej
117148

Konstytucja polityczna stanu Paraná 117149
Konstytucja polska uchwalona przez Sejm Rze-

czypospolitej Polskiej 117150–1
Konstytucyja Pol’skae Rèspubliki 17 sakav̀ıka

1921 godu 117152
Konstytucja Polskiego Kółka Literackiego w Buf-

falo 117153
Konstytucja Polsko-Narodowego Katolickiego

Kościoła 117154
Konstytucja Polsko-Narodowej Spójni w Ame-

ryce 117155
Konstytucja powiatu Cook w Stanie Illinois

117148
Konstytucja pracy ogłoszona przez italski rząd

faszystowski 117156
Konstytucya prawa, reguły i przepisy Klubu Pol-

sko-Amerykańskiego 117157
Konstytucja, prawa, reguły i przepisy Związku

Narodowego 117158
Konstytucja Republiki Estońskiej 117159
Konstytucya Republiki Niemieckiej 117160
Konstytucja Rosyjskiej Socjalistycznej Federacyj-

nej Republiki Sowieckiej 117161–3
Konstytucja rumuńska z dnia 20-go lutego 1938

117164
Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 116420–1,

117165–87
Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej i Ustawa

o pełnomocnictwach 117188
Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej i ważniej-

sze ustawy polityczne 117189–93
Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej uchw. 23

marca 1935 117194
Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej w brzmie-

miu ustalonem ustawą 117195
Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dn. 23

kwietnia 117196
Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dn. 23

marca 117197
Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dn.

17.III.21 117198
Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17

marca 117199–202

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 23
kwietnia 117203–7

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 23
marca 117208

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
23-go kwietnia 117209

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z 17 marca
1921 117210

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 17 marca
1921 117211

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 1935 roku
117212

Konstytucja Rzeczypospolitej Uczniowskiej Pań-
stwowego Gimnazjum Koedukacyjnego
117213

Konstytucja stalinowska a zadania propagandy
antyreligijnej 117214

Konstytucya Stanów Zjednoczonych Ameryki
Północnej 117215

Konstytucja Stanów Zjednoczonych Brazylji
117216

Konstytucja Stanów Zjednoczonych Meksykań-
skich 117217

Konstytucja Stanów Zjednoczonych Północnej
Ameryki 117128

Konstytucya Stanów Zjednoczonych Północnej
Ameryki 117218–9

Konstytucja Stanu Illinois 117148
Konstytucja Stowarzyszenia Alumnów Seminar-

jum śś. Cyryla 117220
Konstytucja styczniowa na tle polskiej myśli po-

litycznej 117221
Konstytucja synarchiczna 117222
Konstytucja terytorjum Wolnego Miasta Gdań-

ska 117223
Konstytucya Tow. Synowie Wolnej Polski 117224
Konstytucja Towarzystwa Białego Orła w Mont-

realu, Kanadzie 117225
Konstytucja Towarzystwa Bratniej Pomocy Sy-

nów Polski 117226
Konstytucya Towarzystwa Sokól[!] Polski grupy

796 117227
Konstytucja Towarzystwa „Synowie gór z nad[!]

Skawy” 117228
Konstytucya Trzeciego Maja 117229–30
Konstytucya Trzeciego Maja, 1791 roku 117231
Konstytucja uchwalona przez Sejm R. P. 117232
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Konstytucja uchwalona przez Sejm Rzeczypo-
spolitej Polskiej dnia 117233

Konstytucja uchwalona przez Sejm Rzplitej Pol-
skiej 117234–5

Konstytucja USRR 117236
Konstytucja (ustawa zasadnicza) Białoruskiej So-

cjalistycznej Republiki Rad 117237
Konstytucja (ustawa zasadnicza) Ukraińskiej So-

cjalistycznej Republiki Rad 117238–9
Konstytucja (ustawa zasadnicza) Ukraińskiej So-

cjalistycznej Respubliki Rad 117240
Konstytucja (ustawa zasadnicza) Związku Socja-

listycznych Republik Rad 117241–3
Konstytucja (ustawa zasadnicza) Związku Socja-

listycznych Republik 117244
Konstytucja Wielkiej Loży Narodowej „Polacy

Zjednoczeni” 117245
Konstytucja Wielkiej Loży Narodowej Polski

117246
Konstytucya Wolnego Miasta Krakowa i jego

okręgu 117247
Konstytucja wychowawcza Domu Ucznia Pol-

skiej Macierzy Szkolnej 117248
Konstytucya Wydziału Narodowego Polskiego

117249
Konstytucja Z. P. S. P. przyjęta 117250
Konstytucya Zakonu Braci Polskich 117251
Konstytucja Zjednoczenia Polskiego Rzymsko

Katolickiego w 117252
Konstytucja Zjednoczenia Polskiego Rzymsko-

-Katolickiego w Ameryce 117253
Konstytucja ZSRR 117254–5
Konstytucya Związku Filaretów Polskich w Ame-

ryce 117256
Konstytucja Związku Polaków w Kanadzie, To-

warzystwa Wzajemnej 117257–8
Konstytucja Związku Socjalistów Polskich w Ame-

ryce Północnej 117259
Konstytucja Związku Socjalistów Polskich w Sta-

nach Zjednoczonych 117260
Konstytucya Związku Wojsk Polskich 117261
Konstytucya Związku Wojsk Polskich w Stanach

Zjednoczonych 117262
Konstytucja 3-go Maja i jej znaczenie 117263
Konstytucya 3-go Maja 1791 r. i prawo 117266
Konstytucja 3 Maja 117268

Konstytucja 3 Maja 1791 r 117264–5, 117267,
117269–72

Konstytucja 17 marca 1921 117273–82
Konstytucye albo Ustawy JJ. WW. JMCiów Panien

117283
Konstytucye Braci Mniejszych serafickiego Ojca

Franciszka 117284
Konstytucye Braci Mniejszych św. Franciszka ka-

pucynów 117285
Konstytucje cesarza Fryderyka II przeciw herety-

kom 118049
Konstytucje Córek Najświętszej Marii Panny od

Siedmiu 117286
Konstytucje i reguła Zgromadzenia Zakonnego

Sióstr Córek 117287
Konstytucje Sióstr Franciszkanek Najświętszego

Sakramentu 117288
Konstytucje Sióstr Służebniczek Niepokalanego

Poczęcia Najświętszej Marji 117289
Konstytucye Sióstr ś. Feliksa Trzeciego Zakonu

117290–1
Konstytucje Sióstr Zakonu Kaznodziejskiego

117292
Konstytucje Sióstr Zgromadzenia NMP Miłosier-

dzia 117293
Konstytucje Sodalicji Służebnic Przenajświętszej

Rodziny 117294
Konstytucje Synów Boskiej Opatrzności 117295
Konstytucye Tow. Bratniej Pomocy pod Opieką

117296
Konstytucje Towarzystwa Bratniej Pomocy św.

Jana Kantego 117297
Konstytucje Towarzystwa św. Michała Archa-

nioła 117298
Konstytucje Zakonu Braci Mniejszych Konwen-

tualnych Świętego Ojca 117299
Konstytucje Zakonu Szpitalnego św. Jana Bożego

oraz 117300
Konstytucje Zakonu św. Pawła I-go Pustelnika

uznane 117301
Konstytucje Zgromadzenia Córek Miłości Bożej

117302
Konstytucye Zgromadzenia Córek Serca Maryi

III Zakonu 117303
Konstytucje Zgromadzenia Sióstr Misjonarek św.

o. Benedykta 117304
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KONSTYTUCJE Indeks tytułowy KOPALNIE

Konstytucje Zgromadzenia Sióstr Najśw. Ro-
dziny z Nazaretu 117305

Konstytucje Zgromadzenia Sióstr od św. Józefa
Trzeciego 117306

Konstytucje Zgromadzenia Sióstr Służebniczek
Bogarodzicy Dziewicy Niepokalanego 117307

Konstytucje Zgromadzenia Sióstr Służebniczek
Bogarodzicy-Dziewicy Niepokalanie Poczętej
117308

Konstytucje Zgromadzenia Sióstr Służebniczek
Najśw. Marji Panny 117309

Konstytucje Zgromadzenia Sióstr Szarych św.
Elżbiety (Elżbietanek) 117310

Konstytucje Zgromadzenia Zmartwychwstania
Pana Naszego Jezusa Chrystusa 117311

Konstytucye 3 Maja 1791 r. i 117312
Kontrabanda broni 117359
Kontrakt spółki pod firmą Fabryka Maszyn Rol-

niczych 117360
Kontrakt spółki „Targi Wschodnie” we Lwowie

117361
Kontrakt Towarzystwa prywat. Zakładów Wy-

chowawczych spółki 117362
Kontrakt zawarty między Rządem Rzeczypospo-

litej Peru 117363
Kontredans i jego prowadzenie 117364
Kontrola państwowa oraz Komisja Rewizyjna

Ministerstwa Skarbu 117365
Kontrola sprzętu balonowego 117366
Konwalje 117379
Konwencja Genewska wygasa 117380
Konwencja handlowa między Polską a Francją

117381
Konwencya handlowa z Niemcami i taryfy kon-

wencyjne 117382–3
Konwencja i porozumienia Światowego Związku

Pocztowego 117384–5
Konwencja i umowy Światowego Związku Pocz-

towego podpisane 117386
Konwencja między Polską a Niemcami o admini-

stracji 117387
Konwencja między Polską a Niemcami o ułatwie-

niach 117388
Konwencja między Polską a Wolnem Miastem

Gdańskiem 117389
Konwencja między Polską i Wolnem Miastem

Gdańskiem 117390

Konwencja między Rzecząpospolitą Polską a Re-
publiką Czeskosłowacką 117391

Konwencja między Rzecząpospolitą Polską
a Związkiem Socjalistycznych 117392–3

Konwencja o ujednostajnieniu niektórych prawi-
deł dotyczących międzynarodowego 117394

Konwencja polsko-niemiecka w sprawie obywa-
telstwa i opcji 117395

Konwencja polsko-niemiecka w sprawie uregu-
lowania stosunków granicznych 117396

Konwencja radjotelegraficzna międzynarodowa
wraz z regulaminem ogólnym 117397

Konwencja sanitarna pomiędzy Rzecząpospolitą
Polską a Republiką 117398

Konwencja urządzająca żeglugę powietrzną z 13
października 117399–400

Konwencje i umowy wraz z odnośnemi regula-
minami 117401

Konwertyta w sprawie żydowskiej 117410
Konwikt chyrowski 117420
Konwokacje 116422
Konzert für Pianoforte und Orchester 113444–5
Konzertalmanach 117421
Koń arabski w Polsce 117422
Koń, krowa, świnia 117423
Koń w Polsce 117424
Koń - wierny towarzysz żołnierza 117425
Kooperacja i skarb państwa 117454–5
Kooperacja na Kujawach 117456
Kooperacja robotnicza w Polsce 117457
Kooperacja spożywcza i jej rozwój w Królestwie

117458
Kooperacja w Europie Zachodniej 117459
Kooperativna propȧgatorka ta ı̈̈ı zavdannja

117460
Kooperativnij Bank „Dǹıster”, L’v̀ıv 117461
Kooperativnij bukvar 112699
Kooperatiw „Bik

¯
er” 117462

Kooperatywa jako szkoła samorządu 117464–5
Kooperatywa robotnicza „Promień” w Warsza-

wie 117467
Kooperatywy a Żydzi 117468
Koordynacja pomocy społecznej a centralne kar-

toteki 115879
Kopalnia milionów 117592
Kopalnie nafty i gazów ziemnych w Polsce

117593–6
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KOPALNIE Indeks tytułowy KRÓLEWNA

Kopalnie Węgla Księcia Pszczyńskiego na Gór-
nym Śląsku 117597

Kopciuszek 117605–10
Koper 118590
Das Koppernikus-Museum in Frauenburg

117956
Korabl’ smerti 118005
Koran po polsku 118034
„Korčomuška” 118151
Kordialina 118417
Koreans’k̀ı kazki 118464
Korespondencja Adama Asnyka oraz materiały

do życiorysu 118496
Korespondencya dotycząca pomocy dla teryto-

ryów sprzymierzeńców 118497
Korespondencya Kochańskiego i Leibniza

113229
Korespondencja Metternicha w sprawie Uniwer-

sytetu Krakowskiego 1820-1829 118498
Korespondencya między biskupami maryawic-

kimi a rzymsko-katolickimi 118499
Korespondencja między Komitetem Centralnym

KPRP a Egzekutywą 118500
Korespondencja międzyszkolna w kraju i zagra-

nicą prowadzona 118501
Korespondencja pomiędzy Kurją Biskupią wileń-

ską a Uniwersytetem 118502
Korespondencja służbowa 118503
Korespondencja służbowa dla użytku funkcjo-

narjuszy Policji Państwowej 118504
Korespondencje 118505
Korespondencyjny Kurs Teatralny dla kierowni-

ków i reżyserów 118508
Korespondencyjny kurs zawodowy 1937/38

118509
Koristi ı̀ spos̀ıb uživannja štučnöı voščini 118572
Koristi vapn’ovanja r̀ıl̈ı vapnom palenim, mele-

nim 116670
Kornel Ujejski, autor „Chorału”, najwybitniejszy

romantyk 113980
Koroleva Lilijka 115771
Koronacja cudownego obrazu Najśw. Marji

Panny Łaskawej 115431
Koryfeusze Słowa Polskiego 117313–4
Korzyści wapnowania roli wapnem palonem

mielonem 116671

Korzyści zaprawiania zboża siewnego sposobem
suchym 115860

Kosodrzewina 114884
Koszałki opałki 118182–3
Kościoły drewniane Galicyi Zachodniej 117826
Kościół a cerkiew w Galicyi Wschodniej 114135
Kościół a polityka 117919, 118550
Kościół jako polityczny wychowawca narodów

115921
Kościół w Borzęciczkach i jego patronowie

116548
Kouř 116686
Krajeznavča B̀ıbl̀ıoteka 118444
Krajobrazy roślinne nad Wisłą 114814
Krajobrazy Roślinne Polski 112675
Krajoznawstwo w szkołach województwa ślą-

skiego 113509
Krakowiak 116570
Krakowski Zakład Witrażów i Mozaiki 117971
Krasnaja Knižka 116972
Kratkij istoričeskij očerk" pravoslavija v" prede-

lach" nynešnej 118142
Kratkij očerk razvitija Aleksinskogo Dobrovol’no-

go Požarnogo Obščestva 118713
Kratkoe kritiko-bibl̀ıografičeskoe obozrěǹıe ně-

kotorych" trudov" po istor̀ıi 114988
Krepa 114578
Krest’janskaja reforma 118697
Krest’janskij vopros v Galičine 118704
Krista 116753
Kristja 116773–4
Kritična anal̈ıza t. zv. Tukididovöı archeol’oġ̀ı̈ı

117471
Kritik un Literatur-Gešik

¯
te Bibljotek 118030–2

Kriza sv̀ıtovogo gospodarstva 112700
Krizis buržuaznoj Pol’̌si 115475
Krokusy 118230
Krościenko 118351
Król Maciuś na wyspie bezludnej 118184–5
Król Maciuś Pierwszy 118186–7
Król Sobieski na Śląsku w kościołach 117889–91
Król zamczyska Seweryna Goszczyńskiego

118467
Królestwo ducha 114785
Królestwo serca 114786
Królestwo ziemi 116343–4
Królewna Lilijka 115772
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KRÓLOWA Indeks tytułowy KUKOKAMO-ESTAPO

Królowa Jadwiga 115226, 116612
Krótka etymologja języka polskiego 114072–88
Krótka historia święta 112370
Krótka historja święta ks. biskupa Fr. 112371
Krótka składnia języka polskiego 114089–93
Krótka składnia języka polskiego łącznie z zasa-

dami 114094–5
Krótki katechizm 113244–5
Krótki katechizm dla małych dzieci przygotowu-

jących 113246–7
Krótki podręcznik dla blacharzy 117699
Krótki podręcznik języka francuskiego 116200
Krótki podręcznik księgowości podwójnej dla

użytku szkół 114632
Krótki podręcznik mineralogii 117346–8
Krótki przewodnik drzewoznawczy po parku

Ignacego Paderewskiego 112661
Krótki rys dziejów Piotrkowskiej Straży Ognio-

wej Ochotniczej 115701
Krótki rys literatury greckiej, łacińskiej i francu-

skiej 116201
Krótki szkic historyczny, przedstawiający po-

wstanie kościoła parafjalnego 116549
Krótki zarys uprawy i obróbki lnu 115871
Krótkie rozmyślania różańcowe 114443–4
Kruh Drobne Beletrie 117965
Krwawe dni nad górną Wartą 116423
Kryl’ja smerti 115773
Krysta 116946
Kryształ młodości 114885
Krytyczna ocena metody Nadieżdina rozpozna-

wania płci 114890
Krytyczne oświetlenie relacyj o śmierci Mickie-

wicza 112325
Krytyczne rozważania na temat metody wpół-

czesnych badań 118493
Krytyczny rozbiór gramatyki narodowej O. Kop-

czyńskiego 117918
Kryzys bankowy w Polsce 1793 roku 118622
Kryzys burżuazyjnej Polski 115476
Kryzys klasy politycznej w Polsce w świetle

117694
Kryzys studiów uniwersyteckich i próby rozwią-

zania kolizyj 114635
Krzyk dziecka 118231
Krzyż Chrystusowy jest najpiękniejszym wyna-

lazkiem 113248

Krzyżacy Henryka Sienkiewicza 116995
Ks. Alojzy Osiński jako tłumacz Eneidy 114246
Ks. Antoni Czechowski 114199
Ks. H. Kołłątaja Raport z wizytacyi Akademii

114665
Ks. Krzysztof Kluk 114815–6
Ks. Piotr Skarga T 116613
Ks. Stanisław Moszyński 114904
Ks. Wojciecha Wiiuka Kojałowicza herbarz

szlachty 114021
Ksiądz Piotr Gabryel Baudoin, założyciel szpitala

„Dzieciątka 117892
Książeczka dla starszej młodzieży 112594–5
Książeczki dla Dzieci 115807
Książeczki Staropolskie 113096
Książę Hołuba, czyli Don Kiszot w XIX-tym

117367
Książka dla Tadzia i Zosi 116775–9
Książka polska 114283
Książki dla Wszystkich 112380–2, 112391–5, 113162,

113168, 114236, 117640, 117671
Książnica Akcji Katolickiej 115024
Książnica Arcydzieł Literatury Polskiej dla Młodzieży

Szkół Średnich 113058
Książnica Twórczości Ludowej 114784
Książnica Wiedzy Duchowej 114785, 114790
Księga domowa Leona i Hieronima Kochanow-

skich 113193
Księga pamiątkowa „Sokoła” w Brodach 113321
Księgi narodu i pielgrzymstwa polskiego Adama

Mickiewicza 117325
Księgowość szwajcarska i jej zastosowanie w Ka-

sach 113419
Księgoznawca w życiu gospodarczem, w ustawo-

dawstwie 116147
Księżna Irena 115589
Księżniczka w masce 114525–6
Kształtowanie się cen buhajów rozpłodowych

w zachodniej 116489
Kto powinien ponieść koszta budowy nowych

kamienic 118625
Któregoś dnia 116320
Ku czci Jezusa w Eucharystji Utajonego i Naj-

świętszej 115277
Ku czemu Polska idzie 115667–8
Kukokamo-Estapo 115837
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KULTURA Indeks tytułowy LIBERJA

Kultura artystyczna w Polsce czasów odrodzenia
115240

Kultura Polska i Obca (Lwów) 112554
Kultura polska na Rusi 115636
Kultura uczuć w stosunku do dziejów 116345
Kunst in Oberschlesien 112581, 116181
Kunst und Heimat 112582
Kunstwerk, ein Meisterwerk mittelalterlichen

Eisenschnittes 114004
Kupało 116346
Kurs kartografji 118090–1
Kurs nauki obywatelskiej 117622
Kurs preparatyki chemicznej nieorganicznej i or-

ganicznej 118273
Kurs" proteznago zubovračevaǹıja 114653
Kursy dla dorosłych i młodocianych 118717
Kursy Korespondencyjne dla Nauczycieli Szkół Han-

dlowych Stowarzyszenia Nauczycieli Szkół Zawo-
dow. w Warszawie 113405, 114658–9, 118610–1

Kursy Przygotowawcze dla Lekarzy Powiatowych
Królestwa Polskiego 117654

Kursy Rolnicze im. St. Staszica. Kurs Przysposobienia
Rolniczego 112912

Kursy Rolnicze im. St. Staszica. Kurs Przysposobienia
Rolniczego. Cz. 1 112913–5

Kursy Rolnicze im. St. Staszica. Kurs Przysposobienia
Rolniczego. Cz. 2 112911

Kursy Wyższej Rachunkowości dla Buchalterów
113397–8

Kurze biblische Geschichte 112372
Kurzgefasste Geschichte der Stadt Krasnystaw

118027
Kwartety Mandolinowe 114422
Kwestja bałtycka, jako zagadnienie międzynaro-

dowe w czasach 116424
Kwestja rodziny w sprawie kobiecej 113814
Kwiatek eucharystyczny 113249
Kwiaty trujące 113346

L. A. Čarskaja, kak" dětskaja pisatel’nica 114989
L. S. Reymont 113347
Labirynt świata i raj serca 115003
Laboratorjum do Badania Cementu z fundacji

115695
Lactogélification sérique dans les états hépatiques

117539
Lalki moich dzieci 116780
Lamenti 113039–40

Laments 113041–2
Die Landwirtschaft Polens im Rahmen der polni-

schen 116490
Lars von Engeströms mission i Polen 1787-1791

116425
Larsen Sofus: Jomsborg, dens beliggenhed og hi-

storie 113541
Las 114295
Las i osadnictwo w dawnej Polsce 114295
Las i pole 113469
Las w 1914 - 1915 roku 114296–7
Las Wawerski ze stanowiska fitosocjologji 112662
Lastočka i drug̀ıe razskazy 116781
Latins’ka gramatika 117472
Lavr̀ıvs’k̀ı perġamı̀nov̀ı listki z XII-XIII v 114363
The laws of living things 115286
Le-⊃ovet

¯
u-le-⊃imohet

¯
112775

Le-yad
¯

ha-mah. ărēšā(h) 115299
Leben und Leiden 116782
Lebioda rośnie 117604
Leczenie falami krótkimi w świetle piśmiennic-

twa 115605
Leczenie preparatem „Calcium-Sandoz” grypy

i zapalenia płuc 118113
Leczenie wodą 112391–5
Legenda indyjska 112742
Legenda o cichej ruinie 113348
Legenda o lubczyku 114817
Legenda o śpiącej księżniczce 115013
Legendy 115637
Lehrplan für den biologischen Unterricht in

113862
Lekarz lotniczy 115874
Lekcja Emilki 116772
Lektura gazet w szkole średniej 112559
Lektura historyczna młodzieży 112326
Lektura szkolna a nowe programy 118484
Lemk̀ıvs’ka slava 114054
Leninowski komsomoł w walce na dwa fronty

117967
Lepra - trąd 118352
Lesja Ukräınka 115291
Lešôn ⊂amı̂ 118684–5
Leśnictwo dawniej i dziś 114295
Letter against Werner 117863–4
Levenjata žitimut’ 114543
Liberja 117623
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LIBERTÉ Indeks tytułowy ŁYSA

La liberté éclairée en Pologne 116426
Le liberum veto 116427
Liberum veto 116428
Ličnost’ učitelja načal’noj cerkovnoj školy 118143
Liczbowy stosunek bydła zarodowego do ogól-

nej ilości 116491
Lider 116187
„Lietuvos Ūkininko” Ǐsleidimai 114028
Liga Narodów 114953
Likwidacja mienia niemieckiego w Polsce 114954
Limba u źródeł Bystrzycy Nadwórniańskiej

113510
Linie i dźwięki 116783–6
Lira 118577–8
Liryka polska (i fraszki) 113326
Liryki 117089
List do Ojca Świętego papieża Piusa 114837
List pasterski Jerzego Koppa wydany na Wielki

117923
List pasterski księcia-biskupa wrocławskiego wy-

dany na czas 117924–6
List pasterski księcia-biskupa wrocławskiego wy-

dany na Wielki 117927–8
List pasterski księcia-biskupa wrocławskiego wy-

dany z okazyi 117929–37
List pasterski, wydany na Wielki Post roku

117938
List pasterski, wydany w obronie nierozerwalno-

ści małżeństwa 117939
List Sebastjana Münstera do Stanisława Łaskiego

115738–9
Listi do Volodimira Gnatjuka 113375
Listi pro Ìrland̀ıju 116239
Listy Izydora Kopernickiego do J. Talko-Hrynce-

wicza (1887-1891) 117853
Listy z więzienia 113349
Literatura polska 118117
Literatura polska od początków do powstania

styczniowego 118118–20
Literatura polska od początków do wojny świa-

towej 118121–4
Literatura polska popowstaniowa w okresie lat

pięćdziesięciu 118125
L̀ıteraturna B̀ıbl̀ıoteka 114281
L̀ıteraturno-Naukova B̀ıbl̀ıoteka Ukräıns’ko-Rus’köı

Vidavnǐcöı Sp̀ılki 116239

L̀ıteraturno-Naukova B̀ıbl̀ıoteka Ukräıns’ko-Rus’köı
Vidavnǐcöı Sp̀ılki. Ser. 1 112754–5, 112790, 113372,
113378–9, 113382, 116240

La littérature historique soviétique-ukrainienne
118430

Liturgika 113269, 113271, 113301
Liturgja, liturgiści a rubryki 118412
Liturgja mozarabska (hiszpańsko-wizygocka)

w dziele „De ecclesiasticis 118413
Litwa a Moskwa w latach 1449-1492 115922
Litwini a Prusacy 114136
Ljubov" 115822
Ljudina 112756
Ljuds’ka vdjačǹıst’ ta ı̀nš̀ı, vesel̀ı opov̀ıdannja

114055
Ljunarno-astral’nij mı̀tolog̀ıčnij sjužet u starinǹıj

ukräıns’k̀ıj koljadc̀ı 114364
Logika a logika tradycyjna i logika matematyczna

112922
Lokalisationsversuche am zentralen Nervensys-

tem der Raupen 117731
Lord Lister, Tajemniczy Nieznajomy 117359
Los Nr. 13 113007
Der Lössboden in seiner Beziehung zur Waldve-

getation 113888
Lotnictwo i medycyna 116648–9
Louise Labé 113490
The loves of great composers 112628–31
Ludi Franek 116754
Ludność polska na górnych Węgrzech 114798
Ludność Warszawy 115745
Ludwig Gumplowicz 113158
Ludzie bezdomni St. Żeromskiego 118468–9
Ludzie i Praca 113528
Ludzie są dobrzy 118188
Ludziom i chwilom 116787
Lulaj że Jezuniu 114391
Lumineszenz der Flammen 115863–4
Lwowska Biblioteczka Pedagogiczna 117112

Łakomstwo 114769
Łąki i pastwiska jako podstawa racjonalnej pro-

dukcji 116492
Łowy orła radziwiłłowskiego 112834
Łożyska maszyn wirujących 118514
Łódź motorowa 114862
Łysa Góra 118050
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ŁYŻWIARZE Indeks tytułowy MECHANIZM

Łyżwiarze 113195
Łza 115274

Ma⊂ăd
¯
anê melek

¯
115560

Ma⊃ămār Mordek
¯
ay 113990

Sēp̄er Ma⊃ămār Mordek
¯
ay 118742

Macocha 114770–1
Madame la Vièrge 116788
Madejowe łoże 112835
Mā(h) yāp̄̂ıt

¯
112512–3

A mai Lengyelország 115251
Mal de Montagne 117540
Mała symfonja góralska: „Obrazy na szkle”

115853
Mały atlas geograficzny 118092
Mały elektrotechnik 117415
Małżeństwa 113841–2
Małżeństwo mieszane 116335
Małżeństwo Ruth Gompertz 118111
Mandat palestyński i jego stosunek do art.

112501
Manifest Komunistyczny jego powstanie, treść

i znaczenie 114586
Männer um Pilsudski 114019
Mannus-Bücherei 112536
Manzsche Taschenausgabe der Österreichischen Ge-

setze 113565–8
Manzsche Taschenausgabe der Österreichischen Ge-

setze. Das Gebühren-, Tax- und Verbrauchsstem-
pelwesen 113565, 113567–8

Mapa Afryki opowiada 117108
Mapa dróg i turystyki wodnej Rzeczypospolitej

Polskiej 114863
Mapa nieba w układzie równikowym i pozio-

mym 114158
Mapa opowiada 117109
Marches Cél̀ebres 115444
Il maresciallo Piłsudski 113350
Marya Leszczyńska 115774
Marja Magdalena - wzorem pokutujących 113250
Marja wspomożeniem w niedoli czasów obec-

nych 118743
Marianna w Brazylii 116861
Marija Konopnickaja, pečal’nica gorja narodnogo

116789–90
Maris’ka 117008
Marje Kiri-Sklodowska 113884
La marmotte 113941

Marokko-fox 113014
Marsz rezerwistów 113232
Marsz skautów 116967
Marsz żałobny 116571
Marszałek 113043–4
Marszałek Piłsudski i kolejarze 112836
Mas.ev Jerušolajim 114215
Maskn bal fun der jidǐser prese 1932 115544
Sēp̄er Mašmı̂a⊂ šālôm 114329
Masôt

¯
⊂al sôp̄r̂ım we-⊃anšê šēm we-d

¯
ib
¯
rê h. ăŝıd

¯
ût
¯113916

Mater̀ıaly, otnosjašč̀ıesja k" istor̀ıi L’vovskago Sta-
vropig̀ıona 117902

Materiały do badań nad zdolnością rozpłodową
bliźniąt 116506

Materjały do bibljografji druków socjalistycz-
nych na ziemiach 118584

Materiały do historii lasów w Karpatach Wschod-
nich 117351–2

Materiały do Monografii o Położeniu Gospodarczym
Wielkopolski i Pomorza 114783

Materiały do monografii przemysłu i sztuki ludowej
w Polsce 117633–4

Materiały do Prac Międzysamorządowej Komisji Han-
dlu Wewnętrznego. Sekcja Rolna 117692

Materjały do znajomości fauny górnokredowej
z okolic 116016

Materiały do znajomości gąbek i mszywiołów
rzek 114616

Materjały do znajomości polskich jeżowców kre-
dowych 116017

Materiały i Źródła Spraw Zagranicznych Rzeczypo-
spolitej 115964

Matériaux pour Servir à l’Étude de la Langue des
Tsiganes Polonais 117856–7

Materijali do ı̀storïı Kozaččini z rr. 1709 114344
Mater̀ıjali do Ukräıns’köı Etnol’oġ̀ı̈ı - Naukove

Tovaristvo ı̀m. Ševčenka. Etnoġraf̀ı̌cna Komı̀s̀ıja
114345–6

Matka i niemowlę 118018
Matka i syn 117957
Matkom i apostołkom słów kilka 116675
Mazeppa 113446–8
Mazourkas 116572
„Mazpułki” organizacja młodych rolników Ło-

twy 117691
Mechanizm odruchów trzewnych 118353
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MEDAGLIE Indeks tytułowy MINISTERSTWO

Medaglie 113347
La médecine en désarroi 117541
Medycyna w Monografiach, Wykładach Klinicznych

i Poglądowych Pracach Naukowych 118336
Meir Ezofowicz Elizy Orzeszkowej 118470
Ha-melek

¯
Mat

¯
yā⊃ hā-Ri⊃šôn 118189

Meljanchol̀ıjnij valec’ 112757
Meljoracja gruntów torfowych 118658
Mel’od̀ı̈ı ukräıns’kich narodn̈ıch dum 114345–6
Melodje Dalekiego Wschodu 117947
Melodje do pieśni litewskich 114229
Memento 118528
Mémoire sur l’étude et l’enseignement des rela-

tions 114955
Mèndèl’ Gdansk̀ı 116791
Mendel’ Gdansk̀ıj 116792–5, 116798, 116799–802,

116951
Mendel’ Gdans’k̀ıj 116796–7
Mendel Gdański 116803–4
Mendil Danciger 116805
Les meneurs & la foule 113159
Menuet 116573
Menuet fantastique 116367
Sēp̄er Me⊃ôrôt

¯
Nāt

¯
ān 113990

(Mercier de la Rivièr ’s Ratschlage für Polen)
116429

Mertvaja natura 117008
Mertvaja priroda 116968
Les mésaventures du savant Baliverne 116806–7
Message du printemps 113941
Metafizyka w psychologii 112923
Meteorologia lotnicza 113210
Méthode d’examen de l’analysateur moteur par

117077
Die Methoden der exakten quantitativen Bestim-

mung 118274
Metoda kontroli kalkulacji cen mięsa i tłuszczu

116493
Metodična gramatika rus’köı movi 113412–4
Metodol’og̀ıa ı̀stor̀ı̈ı 118431
Metody ścisłego ilościowego oznaczania alkalo-

idów 118275
Metody ustalenia związku matematycznego po-

między wodostanem 114510
Mež̀ı Bojk̀ıvščini 112482
Mgławice 116329
Sēp̄er Mi-dôr le-d

¯
ôr 114579–80

Mia poŝhorloĝo 116808
Miasta polskie 115656
Michajlo Maksimovič ı̀ perš̀ı dosl̀ıdi nad ukra-

ı̈ns’kimi 118432
Michalineum Wydawnictwo Ustaw 113733
Michał Wiszniewski i puścizna po nim 118126
Michał Zygmuntowicz książę litewski 117903
Mickiewicz i Maryla a IV. część „Dziadów”

114260
Mickiewicz, jego życie i duch 116809–10
La micromorphologie du metabolisme dans les

périodes initiales 116352
Międzynarodowe prawo prywatne 114956
Migawki z wakacyjnej włóczęgi 113500
Mikola Lisenko 112773, 114347
Mikołaj Rej 118471
Mikołaja Kopernika Rozprawy o monecie i inne

117860
Miloserd̀ıe obščiny 116951
Miłe stosunki 116334
Miłosierdzie gminy 116811–2
Miłość Cygana 112978
Miłość Marty 118232
Miłość Sylwii 112470
Miłość trzech pokoleń 114531
Minh. ā(h) la-Nô⊂ar 118189
Sēp̄er Minh. at

¯
⊃Ēliyāhû 114330

Miniatury 117948
Miniatury rękopisów polskiego pochodzenia

w Bibliotece Publicznej 117827–9
Minimum Polityczne Komsomolca Wiejskiego 114310
Ministerstwo Poczt i Telegrafów (seria). Dział 1-2,

Pocztowy 117385
Ministerstwo Poczt i Telegrafów (seria). Dział 2, Pocz-

towy 117384
Ministerstwo Spraw Wojskowych (seria). Departa-

ment I Mobilizacyjno-Organizacyjny Sekcja Regu-
laminów i Wyszkoleń Sanitarny Wydział 1 113755

Ministerstwo Spraw Wojskowych (seria). Departa-
ment I. Sanitarny Wydział 1 113756

Ministerstwo Spraw Wojskowych (seria). Departa-
ment Uzbrojenia Szkoła Uzbrojenia 114319

Ministerstwo Spraw Wojskowych (seria). Departa-
ment Uzbrojenia Szkoła Zbrojmistrzów 114317–8

Ministerstwo Spraw Wojskowych (seria). Departa-
ment V. Wojsk Technicznych 114313
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MINISTERSTWO Indeks tytułowy MOTIJE

Ministerstwo Spraw Wojskowych (seria). Przepisy
Służbowe 116126

Ministerstwo Spraw Wojskowych (seria). Straż
Ochrony Kolei 116688

Ministerstwo Wyznań Religijnych i Oświecenia Pu-
blicznego (seria). Wydział Oświaty Pozaszkolnej
114820

Minuty odinočestva 115823
Mı̀s̀ıjnij katechizm ı̀ molitvennik 113360
Misja św. Bruna wśród Suigjów 113542
Misje polskie w Prusach i na Pomorzu 113543
Les missionaires du Saint-Esprit et la civilisation

114445
Misterjum wiosny 116347
Die Mittel-Posensche Endmoräne und die damit

verbundenen 118602
Eine mittelalterliche Gittertür mit deutscher In-

schrift 114004
Mitteleuropa-Bibliographie 118483
Mitteleuropäische Wirtschaftsfragen 118483
Mı̀ž dvoma morjami 112793
Mı̀ž Zamostjem ta Zborovom 118433
Mleczarstwo województwa pomorskiego w la-

tach 1934 114905
Mleczarstwo województwa pomorskiego w la-

tach 1936 114906
Mleczarstwo województwa pomorskiego w 1938

114907
Mleczność krów w związku z terminem ich

116533
Młodość panny Mani 115590
Młody Muzyk. Stopień 1 113927–8, 113951–2
Młody Muzyk. Stopień 4 113965–6
Mnogie przerzutowe ropnie w wątrobie po-

wstałe 118354
Mocz jako źródło zarazy 113998
Modlitwa u ludów pierwotnych 116153
Modlitwa wolnego obywatela Polski na nutę

„Boże 114908
Modlitwy ks. Izabelli Czartoryskiej 112434
Modna choroba 115775
Modne Roboty Kobiece 115260
Modrzewina w Małej Wsi pod Grójcem 112663
Mogiła Kościuszki 115740
Moi časy 116813
Moi znajomi 116814
Moja Biblioteczka (Łódź) 117606

Moja książeczka 116815
Moja matka 112877
Moja obrona 118168–9
Moja odpowiedź panu W. Łypacewiczowi 113334
Moje Czytanki 117609
Moje Książeczki 114237–40, 116772, 116876
Moje leczenie wodą 112396–406
Moje przekonania 112909
Moje przekonania polityczno-społeczne 112910
Moǰselek

¯
, Jojselek

¯
, Jiśro⊃eliklek

¯
118190

Mokem 112318
Mokradła 114171
Moldavs’ko-pol’s’ka granicja na Pokutju do

smerti Stefana 118434
Molitvy i věroučenija evreev" 112997–8
„Moloda Muza” 113384
Molodeži o XV s"ězde VKP(b) 115477
Molodij v̀ık Maksima Odincja 116240
Molodoj chozjain 116816
Moment musical 117629
Momenty wychowawcze 118191–2
Monografia handlu zbożem w powiecie nowo-

gródzkim 117692
Monografia Lublina 112725
Monografia Wisły (Warszawa) 114814
Monografie w Zakresie Dziejów Nowożytnych

116447–8
Monografja grzybów głowniowych Polski

113317
Monografja miasteczka Zaklikowa w gub. Lubel-

skiej 113311
Monografja straży ogniowej ochotniczej w Czę-

stochowie 115547
Il monopolio statale dei tabacchi in Polonia

113351
Monumenta Iuris 112464
Monumenta Medii Aevi Historica Res Gestas Poloniae

Illustrantia 113594
Morfolog̀ıja, genezis" i značeǹıe gigantskich"

klětok" 115579
Morfologja Wyżyny Małopolskiej w świetle stu-

djum profilów 114848
Morituri J. I. Kraszewskiego 118472
The morphogenetical value of the weight 117732
Moški, Ios’ki i Sruli 118193–4
Mośki, Joski i Srule 118195–7
Motije Mejlek

¯
der stoljer 118635–7

647



MOTYWY Indeks tytułowy NADCIŚNIENIE

Motywy regjonalne w twórczości St. Przyby-
szewskiego 114261

Moulin 113927–8
Mowa posła Korfantego wygłoszona dnia 19

stycznia 118551–2
Mowa posła śląskiego Wojciecha Korfantego pre-

zesa Związku, 118553–4
Mowa posła Wojciecha Korfantego z Klubu De-

mokracji 118555
Mowa wypowiedziana podczas wizyty biskupiej,

odbytej przez 117972
Mowy Sejmowe (Warszawa ; 1919) 118553–4
Mozaika miłości 117994
Możesz odejść 112978
Możliwość zastąpienia lutu cynowo-ołowianego

lutem kadmowo-cynkowym 114154
Mój batalion 118693–4
Mój testament dla zdrowych i chorych 112407–10
Mózg 114795
Mrok i świt 116430
Mrówki jako czynnik równowagi biologicznej

w zbiorowiskach 113832
Msza 114386
Musaeum Czartoryscianum 115241–2
Musée National de Cracovie 117830–1
Les Musées de Pologne 117830–1
Musi być 115638–40
La musica polacca contemporanea 114897
Die Musik der Primitivstämme auf Malaka

114439
Musique pour Fanfare on pour Harmonie en Partition

115441
Mutual relationship in the development of

117733
Muza 113043–4, 113090, 113139
Muzea lwowskie a nauczanie historii w gimna-

zjum 117904
Muzea Polskie 115243, 117833–5
Muzeum Książąt Czartoryskich w Krakowie

115243
Muzeum Narodowe na Wawelu 117832
Muzeum Narodowe w Krakowie 117833–5
Muzy 113033
Muzy 113086
Muzyka Huculszczyzny 115854
Muzyka nad jeziorem 118590
My i dzieci 115591

Mysz 114192
Myśl, słowo, czyn 117601
Myślistwo 112837
Myślistwo w małem łowisku 112838

Na Betlejemskim szałasie 114386
Na břehu normandském a jiné črty 116817
Na bursztynowem wybrzeżu 117440
Na czem polega rozbieżność pomiędzy stwier-

dzonym w oborze 116494
Na darozi żyćcia 114180
Na dobie 116334
Na drodze śmierci 113352
Na drogach Pańskich 116302
Na grjadkach 116312
Na innym pociągu 114155
Na jagody 116818–21
Na krymskiem wybrzeżu 116348
Na marginesie artykułu p. prof. Niklewskiego

116495
Na marginesie badań fizjologicznych 112346
Na marginesie Konkursu Chopinowskiego

115855
Na marginesie nowego prawa autorskiego

118011
Na marginesie nowej książki 113511
Na marginesie ruchu narodowo-socjalnego

w Niemczech 112502
Na mieczu moim pełno szczerb 113353
Na normandskija brěg" 116822
Na normandskom" beregu 116823
Na normandzkim brzegu 116824–6
Na peredodǹı 112641
Na perelomı̀ dvoch v̀ık̀ıv 117473
Na swojską nutę 115806
Na verandě 117008
Na wymiarze 114772–3
Nabożeństwa wielkopostne 114121
Nachträge zu Kolbenheyer’s Führer durch die

Beskiden 114222
Nacional’nyj vopros v Pol’̌se 115478
Nad bezodneju 112641–3
Nad głębiami 115776–7
Nad Niemnem Elizy Orzeszkowej 118473–4
Nad Renem i nad Wisłą 113160
Nad Renem i nad Wisłą - antyteza 113161
Nadciśnienie samoistne jako cierpienie często

spotykane wśród 116137
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NADMIERNY Indeks tytułowy NEPRIMIRENA

Nadmierny etatyzm (na tle projektu stworzenia
„Polskiego 117803

Nadzór nad organami gromady 117618
Najazd 114531
Di naje ⊃Odem un H. awe 112786
Najlepsza skarbonka 114287
Najmit 112711
Najnowsze maszyny i narzędzia do gospodar-

stwa motorowego 112950
Najnowsze orzecznictwo ze stanem faktycznym

i prawnym 113715
Najnowsze teorje o początkach Rusi 118435
Napoleonizm w twórczości Krasińskiego 114247
Napór Orientu na Zachód 115923
Naprawa polskiej gospodarki tłuszczowej

114673
Naprzeciw radości 115666
Narenta 115438
Narodnaja Bibl̀ıoteka. Serija Belletrǐceskaja 116763
Narodnaja Bibl̀ıoteka (L’v̀ıv) 117897–9, 117907
Narodǹı Čitanki 114462
Narodǹı p̀ısǹı z galic’köı Lemk̀ıvščini 114348
Narodno-Škol’naja Bibl̀ıoteka 116755–6
Narodziny nowoczesnej idei niepodległości

w Polsce 116431
Naród Sobie! 114763–7, 114770–3, 114775–7,

114779, 115250
Narty i ich użycie 118458
Naša amnistija 115479
Naša kljača 116720, 116753, 116827
Naša Ryzka 116828
Naše kljuse 116754
Naše ryzka 116829
Našeto konče 116830
Naš̀ı dumy... naš̀ı pěsni 117912
Naš̀ı sokoljata 114056
Nasilenia cieleń w Wielkopolsce 116506
Nasz bolszewizm mieszkaniowy 118626
Nasz dorobek w r. 1929 118644
Nasz przemysł konfekcyjny 114879
Nasza amnestja 115480
Nasza babunia 116876
Nasza Biblioteczka 117208
Nasza młodzież szkolna 117973
Nasza szkapa 116831–48, 116861
Nasza szkoła 115641
Nasze kotki 116849

Nasze Pismo 114384
Nasze Sprawy Ekonomiczne 115744
Nasze zdrojowiska i uzdrowiska 117403
Nasze ziemie wschodnie 117697
Nasze zwyczaje w czasie Godów 113844
Natura magistra vitae 115872–3
Nauczanie geografji w klasie VI szk. pow. 116118
Nauczanie początkowe 118738
Nauka a przemysł chemiczny 118276
Nauka kroju damskiego 116142
Nauka o broni 114317–9
Nauka o handlu 113397–400
Nauka o handlu w zarysie 113401–2
Nauka o uprawie roli dla drobnych gospodarstw

114298
Nauka polska na terenie międzynarodowym

116432
Nauka skarbowości 112338
Nauka susp̀ıl’nöı ekonomı̀̈ı 112698, 112706–7,

112710
Nauka wiary i obyczajów 116154
Nauki przyrodnicze w działalności Komisji Edu-

kacji Narodowej 114818–9
Naukovo-Populjarna B̀ıbl̀ıoteka Tovaristva „Prosv̀ıta”

„Uč̀ıtesja, Brati Möı!” 114357
Naukowa ekspedycja niwelacyjna Narodowego

Instytutu Astronomicznego 118456
Nawozy katalityczne 117542
Nawozy sztuczne ze szczególnem uwzględnie-

niem znaczenia wapnowania 116672
Nawożenie stawów rybnych superfosfatem

114661
Nawroty rzeżączki wskutek błędów technicz-

nych w leczeniu 116084
Nawrócony Żyd o Żydach i o Polsce 117411
Nazwy topograficzne zebrane we wsi Gródek

pow. 114878
Necéssité et organisation de la collection 118436
Nedrukovaǹı poězïı T. G. Ševčenka 116241
Nekotoryja nabljudeǹıja nad pǐsčevareǹıem"

u Dytiscus 112956
Nekrolog hebrajski o J. Lelewelu (1861) 115572
Nekul’turna 112758
Němč́ıci 116686
Nëmnaŭ dar ı̀ ı̀nšyja raskazy 114172
Nephrotomie 116167
Neprimirena 116242
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NERWICE Indeks tytułowy NOVÌ

Nerwice doświadczalne 117078
Nerwowość młodzieży szkolnej 117647
Nerwowość u dzieci 117648
Něskol’ko zaměčaǹıj po povodu ščeločno-sole-

nych" vod" voobšče 118355
Der Neue Dreibund 113925
Neue Heimatkunde von Pommern auf geologi-

scher Grundlage 113969
Eine neue Methode zur Farbüng des Centralne-

rvensystems 113812
Eine neue Varietät der Knackweide 112664
Neues Mädchenbuch 112570
Neues Märchenbuch 117091–2
Ne⊃ûr̂ım û-ned

¯
ûd

¯
ı̂m 113921

Nevesta 118217
Nick Carter Najsławniejszy Detektyw Ameryki

115289
Nicolai Copernici Torinensis de revolutionibus

orbium coelestium, 117861
Nicolaus Lenau 113198
Nie igra się ze szczęściem 114930
„Nie mów nic o tem...” 117985
Nie zabijaj 117990
„Nie zabijaj” (w Komisji Kodyfikacyjnej) 118490
Niebezpieczeństwo gospodarcze szczura piżmo-

wego 114662
Nieczystość 114774
Niedowiarek Tomasz 113371
Niedzielne popołudnie 118590
Niektóre kwestje dotyczące organizacji i funkcjo-

nowania transportu 114492
Niektóre potrzeby historjografji pomorskiej

113544
Nieletni przed sądem 118491
Nieletni przestępcy 115264
Niemcy czy Polska 113881
Niemcy na rozdrożu 112446
Niemczaki 116850–61
„Niepojęte dary” 114395
Niepokalana drogowskazem w rozprzężeniu

doby obecnej 118744
Niespodzianki małżeństwa 112878
Niespodziewane odwiedziny 118590
Nieszczęśliwy 115481
Nieśmiertelne świeczniki narodu polskiego

115301–4

Niewola i ciekawe przygody jenerała polskiego
Józefa 117695–6

Nieznane podobizny Dunsa Szkota i Williama
Ockhama 118136

Nieznane zakątki powiatu sieradzkiego 112731
Nieznany spór o pobyt A. Mickiewicza 112560
Nieznany wiersz wileński Abrahama Firkowicza

115573
Niezwykły typ wiązania tłuszczowego w sub-

stancji pochodzenia 115580
Niezżęte kłosy 116321
Nikolaj Dvinin 115824
Nı̀oba 112759
Niomnaŭ dar 114178
Noč’ na morě 115825
Noch ein Fall von Reticuloma 115207
Nochmals über den Bau der Thymocyten 115208
Nochmals über die Unabhängigkeit der Ausbil-

dung sekundärer 117734
Nocne loty szybowcowe w Bezmiechowej

113211
Di nohnte alt-naj-welt 118510
Nomografia 117070
Normalizacja rurociągów w Polsce 116596
Normanowie na Pomorzu na przełomie X

113545
Normy fizjologiczne żywienia w/g raportu Ko-

mitetu Higieny 114851
Normy i dawki pasz dla zwierząt gospodarskich

116496
Norwid i dziś 113491
Notatka autobiograficzna 117854
Notatki do historyi sztuki i kultury 117836
Notatki Informacyjne - Instytut Gospodarstwa Spo-

łecznego 118714
Notatki z podróży do Islandyi 115254
Notatnik dla oborowego 116497
Notre vieux cheval 116897
Nouveaux éléments catalytiques pour la transfor-

mation 118277
Nouvelle école de vélocité 113942–5
Les nouvelles de Belgrade 115439–43
Novaja zjamlja 114173–6
Noveǰsie mašiny i orudija dlja motornogo cho-

zjajstva 112951
Nov̀ı mı̀ǹısterijal’ǹı pripisi ščo do sposobu pitan-

nja 117474
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NOVIJ Indeks tytułowy O CUKRZYCY

Novij avstrijs’kij normal’nij pljan nauki dlja
g̀ımnazij 117475

Nowa Biblioteka Uniwersalna 117819
Nowa forma rodzaju Alectorolophus i jej biolo-

giczne 113338
Nowa granica między Polską a Czechami 115847
Nowa odmiana wierzby kruchej (Salix fragilis

112665
Nowa praktyczna szkoła 117995–6
Nowa Węgierka 113015
Nowe badania nad regeneracją hemoglobiny

i djetetycznem 115581
Nowe czynniki katalityczne dla rozkładu związ-

ków dwuazowych 118278
Nowe drogi orjentacyjne do polskiej polityki ole-

jarskiej 114674
Nowe latko 116862
Nowe pieśni 116863
Nowe pomiary m. stoł. Warszawy 114159
Nowe prądy w dziedzinie prognozy zjawisk hy-

drologicznych 114511
Nowe przepisy budowlane obowiązujące w gmi-

nach wiejskich 112617
Nowe przepisy o dozorcach domowych 118754
Nowe przepisy o dozorcach domów 118755–6
Nowe przyczynki do biografji księdza Grzegorza

Piramowicza 112561
Nowe środki skutecznej walki ze szkodnikami

drzew 115663
Nowe ustawy K. P. C. a kodeks 113715
Nowe założenia przy opracowywaniu projektu

nowelizacji państwowych 112777
Nowe źródła do dziejów handlu Polski 113546
Nowelizacja rozporządzenia Prezydenta Rzeczy-

pospolitej o Izbach Rolniczych 116541
Nowelizacja ustawy o prawie autorskiem 118012
Nowelle 115606
Noweln 116864
Nowenna do świętej Teresy od Dzieciątka Jezus

116159–60
Nowenna modlitw i pieśni na cześć błogosławio-

nej 116161
Nowoczesne kierunki budownictwa 114675
Nowoczesne metody skutecznej walki ze szkod-

nikami 115664
Nowoczesne sposoby wystawiania z uwzględ-

nieniem eksponatów rolniczych 116498

Nowoodkryte promienie Z. P. A. 118616
Nowości Literackie 115803–4, 116865–6
Nowości nieznane 113000
Nowożytna archiwistyka polska i jej zadania

115642
Nowy miesiąc Serca Jezusowego według Ewan-

gelji świętej 113864
Nowy pasorzyt[!] buka - Moniliopsis fagi nov

116323
Nowy Repertuar na Skrzypce lub Mandolinę

113010–5, 115837
Nowy słownik podreczny[!] łacińsko-polski

115717
Nowy słownik podręczny łacińsko-polski

115718–31
Nowy ustrój państwowy Związku Sowietów

114957
Nowy wzór empiryczny na przepływ średni

roczny 114512
Nowym szlakiem 117441
Nuit blanche 113454
Numerus clausus w szkołach akademickich

114958–9
Nutromalt w przypadkach zaburzeń trawienia

i upośledzeń 112438–9
Nuty Miniaturowe (Grąbczewski i Rzepecki)

112620–1, 112986–7, 112995, 115029–32
Nuty Miniaturowe (Rzepecki) 112994, 114104,

115033, 115836

O analogjach pomiędzy B-izocynchoniną (cyn-
choniginą) a B-izochinidyną 117057

O Beniowskim 116865–6
O bezpośredniem aminowaniu antrachinonu

112432
O bibljofilji 113492
O bibliografii lekarskiej i analizie bibliograficznej

116650
O bibliotekach w kolegiach Towarzystwa Jezuso-

wego prowincyi galicyjskiej 116614
O biologicznem oczyszczaniu wód 113512
O budowie geologicznej okolicy Strzyżowa

116230
O budowie PCl4Br 114455
O chorobie lnu, spowodowanej przez grzyb pa-

sorzytniczy[!] Polyspora 116324
O chrzcie św 113328
O cukrzycy 112347
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O CZEM Indeks tytułowy O LEGJONACH

O czem szeptały róże 113572
O czem zapomnieć nie można 115432
O człowieku polskim 116195
O czterech wymiarach krzyża czyli celniejszych

cnotach Ukrzyżowanego 113251
O dawnej instrukcji dla łowczego 112839
O dawnych i obecnym zwierzyńcu w Krakowie

112840
O dimorfizmie płciowym w ciężarze ciała rosną-

cych myszy, 117735
O dodatkowych skurczach serca i ich znaczeniu

klinicznem 118356
O dodatnim wpływie głodówek na wzrost larw

brudnicy 117736
O drenowaniu 118659
O działaniu bromu na durol, pięciometylobenzol

i sześciometylobenzol 118279
O działaniu feniny w przypadkach gośćca stawo-

wego 114655
O działaniu żółciopędnem wód truskawieckich

(„Naftusi”, „Zosi” 112549
O dziedziczeniu ciężaru ciała u królików na pod-

stawie 117737
O ekstremum paraboli regresji 114838
O emigracyi Niemców z Weissenburga i Landau

117837
O emulsji błon radjograficznych 113145
O etjologji i leczeniu t. zw. grypy 112797
O gazetce szkolnej 118198
O góralu 112985
O heraldyce czyli O znajomości herbownictwa

113162
O hormonach wegetatywnego układu nerwo-

wego ze stanowiska nauki 118357
O izbach pracy 118566
O Janku Wędrowniczku 116867–74
O Jasiu Złotoliczku i Kasztanowłosej Hance oraz

Gawędy 112811
O Julisi śpiewaczce 116875–6
O Julisi śpiewaczce i inne powiastki 116877
O kanonizacji świętych 113252
O karnych zakładach rolniczych dla przestępców

i użycie 118660
O katalizatorach dla syntezy indolów podług

Fischera 118280
O katalizatorach przy reakcji pomiędzy tlenkiem

węgla 118281

O katalogach Bibljoteki Podręcznej Oficerskiej
Szkoły Sanitarnej 116651

O kilku kwestyach wątpliwych z praktyki proce-
sowej 118330

O kilku nowych gatunkach dla flory polskiej
112666

1. O kilku nowych jeżowcach z osadów górno-
kredytowych 116018

O Kogutku z Baj Filutku, co wojował 113008
O količestvennom" opreděleǹıi krovi v" pomar-

kach" i pjatnach" 114333
O kolportażu książek 114929
O komasacyi 114493
O komedii bohaterskiej Edmunda Rostanda

116995
O komórkach płciowych, ich dojrzewaniu i za-

płodnieniu 116353
O kondensacji indolowej fenilohydrazonów

118282
O konieczności najrychlejszego zbadania języka

i wysłowienia Mickiewicza 118127
O konieczności rozszerzenia wskazań do krwa-

wego nastawiania 118240
O konstytucję narodową 114960
O konstytucji wegetatywnej i o formujących

ją czynnikach 118358
O kościele Staro-Katolików 117124
O kościołach na Wawelu 117838
O koślawości palucha 115433
O kradzieży na podstawie regestru złoczyńców

grodu sanockiego 118051
O krasnoludkach i o sierotce Marysi 116878–91
O krasnoludkach i sierotce Marysi 116892
O krwotokach w związku z ropniem okołomig-

dałkowym 113871
O książce i około książki 116865–6
O księdzu Antonim Mackiewiczu, dowódcy od-

działu powstańczego 112841
O księgach gruntowych osad górskich na Hu-

culszczyźnie 117353
O kwestji ruskiej w przeddzień Zjazdu Wszech-

słowiańskiego 118152
O leczeniu operacyjnem całkowitego podwinię-

cia powieki górnej 114434
O leczeniu schizofrenii wstrząsem insulinowym

117888
O legjonach Piłsudskiego 116250
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O LITERATURZE Indeks tytułowy O POŻYTKACH

O literaturze ludowej 114787
O litewską koronę 114137
O łosiu 112842
O materjale szyn kolejowych i sposobach ich

ulepszenia 118617
O matko moja 112985
O mel̀ıoracijach 118661
O Mickiewiczowskiej „Odzie do młodości”

116865–6
„O mili królowie” 114395
O mluvnici polské, zvláště o mluvnici A 114164
O modyfikacji stosowania hemoterapji w zapale-

niu płuc 112798
O mszach manualnych 113329
O najnowszych wzorcach witaminowych 114852
O narzędziach do uprawy roli dla użytku rolni-

ków 112952
O naszych szkołach parafialnych 118265
O nauczaniu języka łacińskiego na stopniu naj-

niższym 112733
O niebie 113253
O niektórych heterocyklowych pochodnych

podstawionych o-aminofenolów 118283
O niektórych pochodnych fluorenu 118284
O niektórych pochodnych kwasu azotowodoro-

wego 118285
O niektórych postanowieniach karnych Statutu

Litewskiego 118052
O niektórych prawidłowościach w dziedzinie soli

nitrofenolów 118286
O nieswoistych zapaleniach pęcherza moczo-

wego z uwzględnieniem 118672
O niezwykłej postaci krwawienia nosowego

113874
O obowiązkach dzieci względem rodziców

113254
O obowiązkach Polaka 115677
O odkryciach i naukach Kopernika, Darwina

i Marxa 116251
O odmiennym wpływie głodzenia samców i sa-

mic owadów 117738
O Ojczyźnie i Tobie, gdy macie być wolni 112596
O orderach św. Huberta 112843
O organizacji przetaczania krwi na froncie

118241
O orograficznym podziale Karpat pomiędzy Pru-

tem, Cisą 115845

O ośrodki nauki i nauczania balneologji i klima-
tologji 118359

O otrzymywaniu kwasu podfosforowego z trój-
chlorku fosforu 114456

O otrzymywaniu nitrylów zapomocą[!] reakcji
dwuazowej 118287

„O pajdokracyi” 115924
O paralergii 115552
O pewnej klasie hipotez statystycznych związa-

nych z metodą 114839
O pewnych pochodnych dwunaftylu 118288
O piekle 113255–6
O pierwotnej polskości Ziemi Chełmskiej i Rusi

Czerwonej 115925
O pięciu warunkach dobrej spowiedzi 113257–61
O Platońskim Fedonie 117476
O pływaniu ryb pozbawionych pęcherza pław-

nego 117739
O pobudkach do znoszenia Krzyża 113262–3
O pochodzeniu zwyczaju t. zw. „oślego po-

grzebu” 118053
O początku czci Serca Pana Jezusa 113264–5
O podniesieniu gospodarstw włościańskich na

Podhalu 114912
O podziale deszczów według Bjerknesa 113212
O polską biografię narodową 116433
O polskich herbach złożonych 116574
O polskich kalendarzach myśliwskich 112844
O polskie nazwy funkcji trygonometrycznych

114881
O polskiego żubra w polskim zwierzyńcu

112845
O Polsko, Polsko 117442
O pol’skom jazyke v kostelach Zapadnoj Rossii

118702
O poprawienie jakości naszego bekonu 116538
O postawę wobec własności 116196
O potomstwie dwóch ojców w jednym miocie

117740
O potrzebach nawożenia w ogrodnictwie

113323–4
O potrzebie i środkach do funduszu dla akcyi

117974
O potrzebie zadrzewienia nieużytków 114299
O powstaniu i rozwoju zniżek w świetle teorji

113213
O pożytkach ze słuchania Mszy Świętej 113266–8
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O PRACACH Indeks tytułowy O WIEKU

O pracach technicznych w ciemni 113146–7
O prawach i zobowiązaniach nowopowstałego

państwa 114961
O praworządność i zdrowy ustrój państwowy

114962
O prądach pionowych w wyższych warstwach

troposfery 113214
O prądach wstępujących na szybowisku w Bez-

miechowej 113215
O przebiegu dziennym ciśnienia atmosferycz-

nego w kotlinie Klagenfurtu 113216
O przebiegu dziennym ciśnienia i dziennej wy-

mianie 113217–8
O przyczynowości jako powszechnym prawie

doświadczalnym 112924
O przyłączeniu chlorowodoru przez niektóre za-

sady organiczne 118289
O przypadku plamistości u królicy rosyjskiej

117741
O punkt ciężkości kosztów własnych produkcji

wiejskiej 116499
O raku wodnym i podobnych sprawach zgorze-

linowych 113910
O redukcji PCl4Br i PCl5 podczas ich działania

114457
O redukcyi niektórych nitrowych pochodnych

benzolu zapomocą siarczku 118290
O regionach termiki atmosfery na Śląsku 113219
O regionach termiki i trasach przelotów szybow-

cowych 113220
O rewizję dotychczasowych płodozmianów

w związku z tendencją 116500
O roku kościelnym czyli O świętach i uroczysto-

ściach 113269
O rozwodach 113330
O rozwój akcji zwalczania wypadków przy pracy

117962
O sakramencie chorych 113270
O sakramencie pokuty według zasad św. Alfonsa

117975
O sakramentaljach 113271
O sądownictwie dla nieletnich w Polsce 115265
O sfinansowanie reformy rolnej 116551
O siewie rzędowym 115684
O siewniku rzędowym 115685
O siódmem przykazaniu Bożem: „Nie kradnij”

113272

O skloneǹıi prilagatel’nych" slavjanskich" i indo-
-evropejskich" voobšče 114165–6

O skutecznym rad sposobie albo O utrzymywa-
niu ordynaryinych 115672

O słuchaniu Mszy Świętej 113273
O smutnych skutkach grzechu 113274
O solach anormalnych 118291–2
O sovremennom" izučeǹıi pamjatnikov" iskus-

stva v" Pol’̌sě 117839
O sporządzaniu planów katastralnych przez au-

toryzowanych inżynierów cywilnych 118740
O spółzależności pomiędzy wagą króliczych no-

worodków a ciężarem 117742
O sprawach moralnych człowieka (z dzieła p.n.

„Porządek 114664
O sprawności serca i o jej ocenianiu 118360
O Stanisławie Witkiewiczu 118727–8
O staruszku i braciach bliźniakach 115807
O stosowaniu bijotolu (A. Gąseckiego) w derma-

tologii 116085
O stosunku ilościowym kw. acetooctowego do

acetonu 114051
O stratygrafji i tektonice utworów kredowych

niecki Tomaszowskiej 112920
O sygnalizacji pożarowej elektrycznej 114286
O systemie gospodarstwa pastwiskowego

116630
O szkołach miejskich w Warszawie 115015
O tak zwanym „sorycie Arystotelesa” i „sorycie

Gocleniusa” 118137
O tłumieniu róży wąglikowej zapomocą suro-

wicy leczniczo-ochronnej 116192
O torfach w Polsce i znaczeniu ich 118662
O tradycji 113275
O trpasĺıkoch a o sirôtke Marǐske 116893
O uroczystościach i obrzędach kościoła katolic-

kiego 113276–7
O ustnem nauczaniu religji 113278
O wartości leczniczej tiosiarczanu srebrowo-so-

dowego w rzeżączce cewki 116086
O ważności ptactwa pożytecznego dla gospodar-

stwa leśnego 113017
O wegetatywnem rozmnażaniu świerka (Picea

excelsa) w Puszczy 112667
O wieczności 113279–80
O wieku siwaka z Wólki Rządowej i Wólki

116019
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O WIELOŚCI Indeks tytułowy OBIEŻYSASI

O wielości cywilizacyj 115926
O wierze 113281
O własnościach węgla kamiennego z 10-ciu ko-

palń 114320
O wojnie chemicznej 118293
O wpływie alkoholu na rozwój i rozród owadów

117743
O wpływie autohemoterapji na porażenia poło-

wicze 115448
O wpływie przerywanego głodzenia na długość

życia formy 117744
O wpływie przypraw korzennych na czynność

wydzielniczą 118361
O wpływie przypraw korzennych na sprawność

żołądka 118362
O wrażliwości na światło niektórych uretanów

118301
O współpatronacie rzeczowym według prawa

kościelnego katolickiego 118608
O współudziale kółek rolniczych w walce prze-

ciw alkoholizmowi 114322–3
O występowaniu warstw interglacjalnych w Wi-

lamowicach 116231
O wyznacznikach równań logicznych 112812
O wyzyskiwaniu prawa o głosowaniu gminnym

w sprawie 118696
O wzmożenie badań nad dziejami b. Galicji

112562
O zabójstwie kowala 112985
O zachowaniu się dyjetetycznem w czasie lecze-

nia zdrojowego 117876
O zachowaniu się dyetetycznem w czasie lecze-

nia zdrojowego 117877
O zadośćuczynieniu 113282
O zapobieganiu upadłości 116112
O zapobieżeniu pornografii 116552
O zarastaniu ściętych pni jodłowych 112668
O zasadniczych, t.j. typowych postaciach chorób

umysłowych pojedyńczych 113922
O zastosowaniu krakowianów w astronomii

113826–7
O zastosowaniu rur żelaznych do przewodów

wodociągowych, 114458
O zastosowaniu szwedzkich metod elektrycz-

nych w poszukiwaniach naftowych 114504
O zawodzie elektryka 117451
O zbawieniu 113283–4

O ziemi i człowieku 116252
O zjadliwości prątka B. C. G. 113192
O zjawiskach allergji 115553
O zlodowaceniu pasma Nieneski w Karpatach

Marmaroskich 115846
O zmartwychwstaniu ciał 113285
O zmianie konstytucji polskiej 114963
O zmienności ruchowych reakcyj warunkowych

117079
O zmienności w ubarwieniu skorupy kurzych jaj

117745
O zmroku 118577–8
O znaczeniu etycznem muzyki 115307
O znaku krzyża świętego 113286–7
O znamionach kościoła katolickiego 113288
O związkach fosforowych roślin 113837
O związku między barwą a budową chemiczną

połączeń 118294
O zwierzyńcu M. Pągowskiego w Warszawie

112846
O zwierzyńcu w Częstochowie, Grodnie, Kato-

wicach, Krakowie 112847
O zwierzyńcu w Katowicach 112848
O zwierzyńcu w Malinowszczyźnie 112849
O zwierzyńcu w Poznaniu 112850
O zwierzyńcu w Przemyślu 112851
O zwierzyńcu w Zamościu 112852
O źródłach drukowanych i niedrukowanych lo-

giki Leibniza 118138
O żołnierzu polskim 115643–4
O życiu ludzkiem na ziemi 113289–90
O żywym różańcu 113291
Oaza srebrnych kwiatów 117354
Oazy 115592
Obce ludy, obce kraje 118494–5
Oberflächenspannung und Kontaktschock

117543
Oberschlesien einst und jetzt 112583–4
Oberschlesien nach den Diktaten von Versailles und

Genf 112452
Oberschlesier! [Inc.: „Das Schicksal Oberschle-

siens liegt 118556
Der Oberschlesische Industriebezirk: geographi-

sches, geschichtliche und rechtliche 118618
Die oberschlesische Montanindustrie 112490
Oberschlesische Sagen 112585–7
Obieżysasi 114775
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OBJAŚNIENIA Indeks tytułowy ODTRUWANIE

Objaśnienia do wędrownej wystawy ilustrującej
nasze morze 114820

Obladzanie samolotów 113221
Obliczanie naprężeń i zwisów przewodów napo-

wietrznych miedzianych 117071
Oblicze ideowe „Wici” 116673
Obliczenia silników asynchronicznych 117678
Obliczenie wytrzymałościowe wręg (pierścieni)

kołowych i eliptycznych 115947
Obligacje 116113
Obligato 115442, 117631
Obowiązki urzędników 118557
Obrazcovaja Biblioteka 116827, 118193
Obrazki i przygrywki 116894
Obrazki z czasów nowszych 116335
Obrazy polskiego pochodzenia w Muzeum Na-

rodowem 117840
Obrazy Roślinności Królestwa Polskiego 112675
Obrazy wiejskie 116895
Obrona Chełmszczyzny w Dumie 114946
Obrona Prawdy 117411
Obrona przeciwczołgowa 118328
Obrona przeciwlotnicza 115611
Obrona przed atakami lotniczemi i aktami dy-

wersyjnemi 112957
Obrona Rusi za Jagiellonów na przełomie

114138
Obš̌cedostupnaja B̀ıbl̀ıoteka 116953
Obš̌cedostupnaja Muzykal’naja Bibl̀ıoteka 118112
Obudowa opuszczana 112349
Obustronny pierwotny rak sutka 113497
Ocena bydła opasowego (rzeźnego) 116501
Ocena francuska stosunków polsko-czechosło-

wackich 114756
Ocena rocznego wyżywienia żołnierza w jednym

117690
Ocena trofeów myśliwskich 112598–9
Ocena ziarna pszenicy 114913
Ocenščik 118217
Očerednyja zadači sovremennago škol’nago děla

114990
Očerk" istor̀ıi cerkovno-škol’nago děla v" Grod-

nenskoj guberǹıi 118144
Očerk istorii russkich i pol’skich škol 118702
Očerk" krest’janskoj reformy v" privislinskich"

guberǹıjach" 118705

Očerki po istor̀ıi obščestvennago dvižeǹıja
i krest’janskago 118698

Ochrona celna w poszczególnych państwach
w świetle 117066

Ochrona zabytków 117841
Oczy i ręce 118612
„Oczy w słońcu” 115607
Od kolebki aż do grobu 118414
Od prezydium Instytutu Kryminologicznego

Wolnej Wszechnicy Polskiej 113649
Od Sobieskiego do Kościuszki 116434
Oda do młodości 117201
Odbudowa państwowości polskiej na ziemiach

wschodnich 114964
Odczyt p.t. „Dwie rocznice” 113163
Odczyty z Epidemiologii 112342
Oddychanie u dżdżownic 116354
Oddział Zamojski Stowarzyszenia Nauczyciel-

stwa Polskiego 112734
Odezwa w sprawie Katalogu aktów do dziejów

116435
Odezwa Wojciecha Korfantego do ludu śląskiego

118558–9
Odezwy „Proletarjatu” z lat 1882-1885 118585
Odma piersiowa po krwawym zawale płuc

118363
Odma piersiowa powikłana odmą podskórną,

jako następstwo 118364
Odmiany jęczmienia 114914
Odnaleziona część archiwum dawnego Kahału

Wileńskiego 115574
Odpowiedzi Katolickie 115323–5
Odpowiedź dr. S. Taubowi na „Krytykę polskiego

118093
Odpowiedź księdzu Jakóbowi Wolnemu, pro-

boszczowi niepołomickiemu 117842
Odpowiedź na broszurę p.t. „Pozytywizm i mo-

dernizm 112925
Odpráwa posłow greckich Iana Kochanowskiego

podána ná 113045
Odprawa posłów greckich 113046–74, 113133–4
Odprawa posłów greckich i Treny 113075–6
Odrodzona dzielnica 114654
Odrodzona Polska w łotewskim ujęciu 114275
Odsłonięcie portretu Marszałka Józefa Piłsud-

skiego w auli 116652
Odtruwanie gazu miejskiego 116597
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ODWODNIENIE Indeks tytułowy ORGANIZACJA

Odwodnienie torfowisk dla celów kultury
118663

L’oeuvre scientifique d’Ignace Moscicki 117487
Ofiara 118590
Ofiara Ani 118233
Ofiara Jogi 112730
Ogiery reproduktory Państwowych Zakładów

Chowu Koni 1933 118109
Ogljad ukräıns’ko-rus’köı narodnöı poez̀ı̈ı

114349
Ogniska oświatowo-kulturalne ludności miej-

skiej 118724
Ognisko 117443
Ogólna nauka o państwie i prawo polityczne

114965
Ogólna teorja prawa 114966
Ogólne wskazówki dla referentów ośw. przy

kompaniach, 112853
Ogrodnictwo jako dźwignia dobrobytu narodu

117959
Ogrody botaniczne w Warszawie 114821
Ogród Botaniczny Uniwersytetu Warszawskiego

1818-1918 114822
Ogród szkolny lub ogród pioniera 112466
Oh! powiedz mu 113418
Ojciec i syn 118590
Ojcowie i my 115593
Ojcowie, my i dzieci 115591, 115593
Ojfn grunt fun jam 116178–9
Okazja robi złodzieja, miłość rodzi natchnienie

114036
Okazywanie doraźnej pomocy zwierzętom do-

mowym w nieszczęśliwych 114546
Okolice Warszawy 114832
Okres rzymski w twórczości poetycznej A. Mic-

kiewicza 117952
Olympia taniec i Wojenny taniec 113011
Ołtarz renesansowy w Zatorze 115244
On the heterogenous influence of starvation of

male 117746
On the influence exerted by certain inheritance

factors 117747
On the influence of intermittent starvation on

117748
On the offspring of rabbit-does mated with

117749

On the revolutions of the celestial spheres
117862

Ondes électromagnétiques et néoplasmes 117544
Onwajzungen un ⊂ejs.et

¯
far onfanger-nartler

118627
Općinsko milosrdje 116754
Opera singers 112632–5
Operacyjne leczenie złamań 118242–3
Opieka higjeniczno-lekarska nad dzieckiem nor-

malnem w szkole 117649
Opieka nad jeńcami Polakami 114648
Opieka nad matką i dzieckiem 117784
Opieka nad niemowlętami 117787
Opieka społeczna 118019
Opieka społeczna w stolicy niepodległej Polski

1918-1928 118020
Opov̀ıdannja pro Bogdana Chmel’nic’kogo

114994
Opov̀ıdannja z ı̀stor̀ı̈ı avstrijsko-ugors’köı deržavi

v svjazi 117905
Opowiadania 112507
Opowiadania komsomolskie 114578
Opowiadania misyonarza 116162
Opowieści słoneczne 115645
Opowieści starego bajacza 116336
Opowieści świerkowe 112879
Opracowania tematów maturalnych z literatury

polskiej 117326–35
Oprawa srebrna Ewangieliarza księżnej Anasta-

zyi żony Bolesława 117843
Optymistka 115594
Opyt" uproščennago sposoba vozvedeǹıja čisel"

v" kvadrat" 113385
Oratorjum bł. Jana z Dukli 116676
Ordynacje wyborcze do Sejmu i Senatu 114967
Ore di Bord 112787
Orędownik kultu św. Huberta 112854
Organisation des Congrès Scientifiques. Inc.: De

même 113164
Organist 116946
Orġaǹızac̀ıja ı̀ pracja ukräıns’köı rajfajzenki

112701
Organizacja administracji państwowej w dzie-

dzinie gospodarstwa wodnego 114513
Organizacja komórki jajowej 116355
Organizacja nauczania początkowego w świetle

psychologii dziecka 118738
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ORGANIZACJA Indeks tytułowy PANI

Organizacja pracy historycznej 116436
Organizacja pracy w klasie pierwszej a nauka

118738
Organizacja samodzielnej służby zdrowia

117064
Organizacje społeczne na wsi 112911
Organizowanie kursów dla dorosłych 115950
Orle gniazdo 117368–70
Osenı́ 116686
Osiemnaście lat życia 115604
Osnovi perspektivi 112945
Osobliwości w przebiegu duru brzusznego

u dzieci 114116
Osobowość i postawa poetycka Fredry 114633,

114636
Ostatnia godzina 115778
Ostatnia stawka 118482
Ostatnie Szlagiery 112978
Der ostdeutsche Holzhandel 112499
Die Ostfrage 115880
Die Ostgermanischen Handelswege durch die

Ukraine 118437
Ostmärkische Fahrten 113968
Ostre rozszerzenie i niesprawność serca po jed-

norazowym 118365
Die Ostseepolitik des Deutschen Ordens 113547
Osuszenie i namulenie bagien naddniestrzań-

skich między Hordynią 118664
Osutka i jej zwalczanie 116325
Oświata polska na Rusi w czasie wielkiej

118645–6
Oświata pozaszkolna 115951
Oświetlenia do programu gospodarczego

i zmiany ustroju 112816
Oświęcimskie niemieckie czy też cieszyńskie pol-

skie 115927
⊃Ôt

¯
ber̂ıt

¯
113996

Otče naš v čitannjach 118487
Otčet" o dějatel’nosti druskenikskogo kurorta za

pjatilět̀ıe 117404
Otčet o pis’mennych" rabotach" po russkomu

jazyke 114991
Otchłań 115779–80
Otkryt̀ıe pravoslavnoj cholmskoj èparch̀ıi 8-go

sentjabrja 1905 118028
Otnošeǹıe T. Ševčenka do very voobšče 112768
Otto Wajninger 113810

Otwarcie i objęcie spadku 116091
Owady 113833
Ozdoby graficzne do wydania jubileuszowego

K. Tetmajera 116165
Oznaczanie pyramidonu w mieszaninach z kofe-

iną 112437

Pacholik Twardowskiego 112813
Pädagogisches Magazin 116624
Pagal instatymus 116896
Pages choisies 116897
Pages from Bolshevik History 115459
Pakeliui 116898
Paläobotanische Studien über das Albert- und

112529
Pałac Brühlowski w Warszawie 115646
Pamiątka wszytkimi cnotami hoynie obdarzo-

nemu, Janowi Baptiście 113077
Pamiątka 1-ej Komunji Świętej 113292
Pamiątka 50-letniego jubileuszu założenia kółka

rolniczego 114200
Pamiętnik Historyczno-Prawny 118054, 118063,

118068
Pamiętnik I Zjazdu Koleżeńskiego Geografów

Krakowskich odbytego 118094
Pamiętnik Instytutu Bałtyckiego. Seria Balticum,

Dzieje Prus Wschodnich 113548
Pamiętnik Janczara Polaka 117102
Pamiętnik Kresowy 118646
Pamiętnik nauczycielki 112880
Pamiętnik podróżującego z przyborami kościel-

nymi 117986
Pamiętnik Żegoty 116337
Pamiętniki Janczara czyli Kronika turecka Kon-

stantego 117103
Pamjati G. I. Uspenskogo (*1840 [!1843]- †1902)

118007
Pamjatka strělku ot’ 31-go Vostočno-Sibirskago

Strělkovago Polka 117110
Pan August Gorączka 116335
Pan" Bal’cer" iz" Brazyl̀ıi 116899
Pan Balcer w Brazylii 116900–11
Pan Choublanc szuka swej żony 113388–9
Pan Leonard 115606
Pan Zamchanus 113032
Pani Bella 115781
Pani Bèlla 115782
Pani Niuśka i jej parasolki 112881–2
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PANNA Indeks tytułowy PIEŚNIARZ

Panna Florentina 116912
Panny 115595–6
Panowanie Jana Kazimierza 116437–8
Panowanie Stanisława Augusta Poniatowskiego

116439–40
Panteon Miasta Lwowa 113980, 113982
Państwowa Komisja Ochrony Przyrody (seria)

112670
Państwowa Loteria Klasowa 115746
Państwowa Wyższa Szkoła Gospodarstwa Wiej-

skiego w Cieszynie 114013
Państwowy podatek dochodowy 118610–1
Państwowy podatek przemysłowy 115227
Para przegrzana i zastosowanie jej do maszyn

118751
Parada kolejarzy 117875
Parafia wielewska i bliższe jej okolice 112477
Parafja radzionkowska 112545
Paratyphöse Erkrankungen 118366
Parki Warszawy i jej okolic 112669
Partykularyzm a wielkie idee dziejowe Polski śre-

dniowiecznej 113165
Paslušnaja žonka 114178
„Pasterze mili” 114395
Patria 113233
Le paysan Gratton et ses amis les gnomes 116913
Pedagogika żartobliwa 118199
Peklo 112642
Los peligros de la transfusion 117545
La pensée préconsciente 115736
Pensjonarka 115662
Perāq̂ım le-t

¯
ôled

¯
ôt
¯

hā-ra⊂eyôn ha-s.iyôn̂ı
113983–4

Per̂ı h. aŷım 112514–5
Perméabilité cellulaire et problème du cancer

117546
Peruwianka 114899
1 [Pervoe] Maja 115482–4
Pervoe Maja 1926 goda 115485–6
Pes’ǹı žal’by 114177
Petit cosaque 113961
Un petit morceau 113946
Petite école de la vélocité 113947–50
Petite sorcière 113930
Petite valse 117629
Petljurovščina 114279

Pewne dezyderaty w stosunku do dziejów Polski
113166

Pharmacodynamie des collöıdes 117547–8
Les phénomènes de choc par contact 117549–50
Phylaxie et antagonismes physico-chimiques

117551
Physico-chimie des eaux minérales 117552
Physiological self-differentiation of the wing-

-germs grafted 117750
Pianista w Salonie 114523
The pianolist 112636–9
The pianolist’s library of music rolls 112640
Piasek i cement jako czynniki postępu 112953
Piąte koło 115588, 115599
Piccola Biblioteca Slava 113040, 116752
P̀ıd gnetom maskovanogo absoljutizmu 114365
P̀ıd praporom revoljuc̀ı̈ı 115487
P̀ıdručnik dlja zarobkovo-gospodarskich sto-

varǐsen’ osnovanich na p̀ıdstav̀ı 118598
Pieczęcie jezuitów w Polsce 116615
Pielgrzymi 115783
Pierwiosnki uczuć i myśli 115229
Pierwotniaki jako zarazek grypy 112799
Pierwsze dziesięciolecie niepodległości 117614–5
I[pierwsze]-e sprawozdanie z działalności Ra-

domskiej Stacyi Doświadczalnej 115624
Pierwsze wydanie Pamiątki Janowi z Tęczyna

Jana 113077
1 [Pierwszy] Maja 115488–9
Pierwszy polski podręcznik leśnictwa 114823
Pierwszy Polski Zjazd Hydrotechniczny (seria).

114512
Pierwszy zjazd prawników polskich w Wilnie

118492
Pieśni 113078, 113139
Pieśni i wybór innych wierszy 113079
Pieśni kościelne na chór męski lub żeński

116208–14
Pieśni kościelne na 4 równe głosy 116215–9
Pieśni ksiąg czworo 113080
Pieśni ludowe i oryginalne 116220
Pieśni narodowe 117267
Pieśni Obce. Szereg 1 113418
Pieśni świeckie na 4 równe głosy 116221
Pieśni trzy Jana Kochanowskiego: O wzięciu Po-

łocka 113081
Pieśniarz 116368–70
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PIEŚŃ Indeks tytułowy PODRĘCZNIKI

Pieśń mszalna 116914
Pieśń o Aldony losach 114262
Pieśń o prawdzie 114788
Pieśń Polska! 114405
Pieśń świętojańska o Sobótce 113082–3
Pieśń Wiednia wybawionego 113326
Pięciolecie Karolina 112496
XV-lecie [Piętnastolecie] Szkoły Podchorążych

Sanitarnych 116653
Pilsudski 113354–6
Pilsudski presidente provvisorio della Repub-

blica Polacca 113357
Piosnka 113951–2
Pisarze ludowi 116197
Pisarze o książce 113493
Pisma zbiorowe 113084
Pismo św. a Skarga 117953
Pis’ni, dumki i šumki rus’kogo naroda 113367–8
Ṕısničky 116915
Pjatidesjatilět̀ıe krest’janskoj reformy 19 fevralja

1864 118706–7
P’jatizlotnik 113376
Plagi żywiołowe i choroby wrogami użytecznej

zwierzyny 112855
Planta Polonica 112679, 113316
Platon Kreczet 118692
Plekanje i vichovanje ditini 114048
Pljani ı̀ programi kooperativnich kurs̀ıv 112702
Pljanove gospodarstvo - velika probljema našöı

dobi 112703
Plumatella punctata Hancock f. prostrata Kraepel

114617
Płaska stopa jako wyraz morfologiczny małowar-

tościowości ustrojowej 112800
Płaskostóp 115434
Płomienie 115784
Po burzy 116342
Po cierniach i różach 116338
Po czasu fali 113981
Po krwawych śladach Zbawiciela 113293
Po uchwaleniu konstytucji 117277–8
Po ustaleniu konstytucji 117276
Počemu tak" sladostna pěsn’: „Christos" Vo-

skrese!” 116247
Počemu ubit Vojkov 115490
Pochód Niemców na Wschód 114789
Pocieszycielka strapionych 118745

Początki języka angielskiego dla szkół powszech-
nych 112311–6

Początki państwa polskiego 113167
Początki walki słowiańsko-niemieckiej nad Bałty-

kiem w świetle 113168
Początki wpływu Boileau’a w Polsce 118128
Początkowy kurs biologji 113339
Poczciwy młynarz, czyli Kto pod kim dołki

114776–7
Pod lipą czarnoleską 113085
Pod prawem 116916–8
Pod skrzydłami d’Annunzia 113325
Pod sztandar 116553
Pod sztandarem rewolucji 115491
Pod turecką banderą 117922
Pod zákonem 116919
Pod znakiem czerwonej gwiazdy 114280
Pod znamenem revoljucii 115492–4
Podarunek na imieniny 113377
Podręczna Biblioteczka Poradnika Gospodarskiego

116492, 116509
Podręczna Biblioteka Prawnika 113770, 113776–8,

113781
Podręczna Biblioteka Prawnika. Seria Ustaw Agrar-

nych 113759
Podręczna Biblioteka Wychowawcy Fizycznego

116248
Podręcznik artyleryi dla podoficerów i kanonie-

rów 112505–6
Podręcznik chemii nieorganicznej dla klasy 5

szkół 118295
Podręcznik dla gromadzkich komisyj rewizyj-

nych 117619
Podręcznik dla sołtysów na obszarze byłego za-

boru 117620
Podręcznik do korespondencyi kupieckiej

112954
Podręcznik do nauki języka łacińskiego dla klasy

116394–5
Podręcznik harcerstwa Związku Narodowego

Polskiego w Północnej 114834
Podręcznik o prowadzeniu księgi produkcyjnej

i magazynowej 114123
Podręcznik strzelania dla artylerji polowej

118520
Podręcznik szkolny 116371
Podręczniki do nauki języków 116200
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PODSTAWY Indeks tytułowy POL’ŠA

Podstawy fizjologicznej teorji ruchów nabytych
117080

Podstawy przyrodnicze pracy rolniczej 112912–5
Podstawy średniowiecznego prawa spadkowego

118054
Podział administracyjny państwa na wojewódz-

twa, powiaty, gminy 116256
Podział Czecho-Słowacji 115847
Poematy 113086
Poems 113087
Poèt unynija V. A. Žukovskij 118008
Le poète et son oeuvre 114263
Poez̀ıi Vı̀ktora Kokorčuka 114031
Poezje 112503, 112508, 116349, 116920–1, 117104
Poezje dla dzieci 116924–8
Poezje dla dzieci i młodzieży 116929
Poezye w nowym układzie 116930–42
Pogadanki higjeniczne 117650
Poglądy polityczne Starowolskiego 114248
Pogljad na ı̀stor̀ıju ukräıns’köı movi 114366
Pogljad na sučasnij stan ı̀storičnich rozsl̈ıd̀ıv

ukräıns’ko-rus’köı 114367
Pogrom" 116943
Pogromca obskurantów z przed stu lat 118129
Point isoélectrique ou zones de labilité collöıdale

117553
Pojedinok ı̀ ı̀nš̀ı opov̀ıdannja 113378
Pojedynek w prawie karnem francuskiem, po-

wszechnem 118013
Pojezierze Braslawskie 115848
Pokaz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanaliza-

cji m 114459
Pokinutye 116944–5
Pokucie 114230
„Pokutę czyńcie” 118746
Polacy nauczyli Sybiraków polowania z ogarami

112856
Polakowi nie wolno zapominać, że kto popiera

114645
Poland 115952
Poland and Sweden 116441
Polen och Sverige i det adertonde °arhundradet

116442
Polesie 118665
Poligonometrja 114160
The Polish Army and the Polish Navy 112943
Polish Encyclopaedic Publications 116399–400

Političesk̀ıj zachvat" Avstriej, Bosǹıi i Gercego-
viny 115446

Pol̈ıtǐcna B̀ıbl̈ıoteka 113904
Politika i Chozjajstvo 115516
La politique de Metternich avant l’annexion de

112327
Polityka bałtycka Zakonu Krzyżackiego 113548
1. Polityka nauczycieli szkolnych względem

uczniów a względem 114666
Polityka ostatnich Jagiellonów 114139
Poljaki 116990
Polka w szafliku 113013
Polnisch-deutsches Ortsverzeichnis für Posen,

Westpreussen usw. 113879
Die polnische Aufstand in Posen 1918 112974
Polnische Dämonen 112517–20
Die polnische Landwirtschaft auf der internatio-

nalen Ausstellung 116502
Polnische Märchen aus der Provinz Posen

112524
Das Polnische Nationalmuseum in Rapperswil

117844
Die polnische Sonnenfinsternis-Expedition nach

Schwedisch-Lappland zur totalen 118457
Die polnische Staatsangehörigkeit, ihr Erwerb

und Inhalt 114498
Polnischen Sagengeschichte 115046
Polnisches Novellen 116946
Polnoe Sobraǹıe Sočineǹıj 116797, 116823,

116899, 116968
Polodowcowa historia lasów Parku Natury

w Promnie 118266
Pologne 113169
La Pologne et l’Europe au XIVe siécle 113170
La Pologne et la science française 117554
Polonia 113012
La Polonia contro il bolscevismo 112939
La Polonia e la difesa della civiltà occidentale

113358
La Polonia economica e gli ultimi avvenimenti

113359
Polonica w archiwach estońskich 114140
Polowa służba zdrowia w kawalerji 117429
Poľsa buržuaznaja i Poľsa sovetskaja 115495
Pol’̌sa i ee armija 118656
Pol’̌sa i ee vooružennye sily 114324–5
Pol’̌sa na službe imperializma 115496
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POL’ŠA Indeks tytułowy POSLEDNATA

Pol’̌sa našich dnej 115497
Polska a Czechy 114264
„Polska a Liga Narodów w roku 1934” 114947
Polska a Skandynawja za pierwszych Piastów

113549
Polska a Szwecja 116443–4
Polska a Turcja 1683-1792 116445
Polska bibliografia lekarska 116654–9
Polska gwara myśliwska 112857
Polska i Skandynawja za pierwszych Piastów

113550
Polska Jagiellonów 114141
Polska jako przedmurze Europy wobec Wschodu

115647
Polska polityka bałtycka 116446
Polska procedura cywilna 115112
Polska przed odsieczą wiedeńską r. 1683

115648–9
Polska w dobie wojny siedmioletniej 116447–8
Polska w literaturze niemieckiej XVII w 114249
Polska w okresie wojen tureckich 116449
Polska w świetle psychiki własnej i obcej

113171–2
Polska w wieku XVII 115650
Polska wieś bez polskiej szkoły 115686
Polski Komitet Normalizacyjny (seria) 115148
Polski przemysł bekonowy a interesy rolnictwa

116503
Polski synod 115026
Polski system stenografii 118095
Polski system stenografji dla szkół i samouków

118096–9
Polski Śląsk dla Polski 118069
Polski teatr romantyczny 114265–6
Polski Związek Prawników Kresowców (seria)

113629, 115869, 116008–10
Polskie Archiwum Komunistyczne 115502
Polskie logos a ethos 115928
Polskie malarstwo religijne 117845
Polskie Monografie i Wykłady Kliniczne z Dziedziny

Pediatrii 115553
Polskie muzeum czyli Zbiór sześćdziesięciu czte-

rech podobizn 117846
Polskie piśmiennictwo reformacyjne na ziemiach

dawnego 114250
Polskie piśmiennictwo z zakresu medycyny lot-

niczej 116660

Polskie prawo akcyjne 113621
Polskie prawo polityczne 114968
Polskie ziemie 116947
Pol’skij vopros 115498
Poļu literātūra viduslaikos un renesansē 114267
Poluvekovoj jubilej ustrojstva krest’jan v Cholm-

ščine 118708
Pomiar cieplnego współczynnika rozszerzalności

liniowej 113903
„Pomiara włóczna” 114142
Pomiary głębokości jezior Trockich 116020
Pominki 116813
Pommern 116174–5
Pommern Einst und Jetzt 112971
Pommersche Spukgeschichten, Sagen und Mär-

chen aus 112306
Pomoc kulturalna dla młodzieży pracującej

118718
Pomoc społeczno-kulturalna dla młodzieży pra-

cującej 118719
Pomysły burżuazyjno-szlacheckiej Polski 115499
Pontyfikał Erazma Ciołka 115245
Poprawna mowa techniczna 114882
Popularna Biblioteka Historyczna 117893
Popularne moczydła betonowe do lnu 117980
Populere judǐse gešik

¯
te 118582

Populjarna B̀ıbl̀ıoteka 112773
Poradnik homeopatyczny czyli Przepisy, jak na-

leży leczyć 118222
Poradnik lekarski zawierający opis wszystkich

chorób oraz 112959–60
Poradnik - program dla samouków i eksternów

118654–5
Poradnik ubezpieczeniowy w sprawach ubezpie-

czenia emerytalnego 118615
Porównawcze działanie supertomasyny na bura-

kach cukrowych 114915
Portret tchórza 118590
Porty rzeczne w gospodarce miejskiej 116559
Porządek fizyczno-moralny czyli Nauka o nale-

żytościach 114667
Posener Dämonensagen 112521
Posener Drucke 117866
Posener Geld- und Schatzsagen 112522
Posener Märchen 112523
Das Posener Theater unter Franz Wallner 112607
Poslednata nošč na Šine 116771

662



POSLEDNI Indeks tytułowy PRACÏ

Posledni hodinka 115785
Poslednie akkordy Šopena 118079
Posłowie sejmów Zygmunta Augusta 114143
Posob̀ıe k" ustavu ssudo-sberegatel’nych" kass"

dlja sel’skago 118709
Postaci kobiece w literaturze polskiej 117336
Postacie Świętych 117871
Postęp ludzkości jako wyraz praw psychicznych

rozwoju 113173
Postępowanie egzekucyjne i zabezpieczjące

113703
Postępowanie sporne 113703
Postępy w dziedzinie ceramiki 115696
Postępy w dziedzinie wyodrębnienia witamin

114853
Postulaty psychologii doświadczalnej 112926
Postyllografja polska XVI i XVII wieku 114251
Poszukiwania współzależności pomiędzy liczbą

sutek u macior 116504
Potreba orgaǹızac̀ı̈ı zbirannja geograf̀ıčnich nazv

118438
Poučennja o kreditach na v̀ıdbudovu ud̀ıljuvanich

118599
Pourazowe podskórne pęknięcie wątroby 118244
Povstannje Martina Puškarja 118486
Powiat przasnyski 117633
Powiśle Warszawy 114374
Powrót wiosny 115786
Powstania ludu górnośląskiego w XVIII 114014
Powstanie i rozwój zakładów przemysłowych

Ludwika Geyera 114925
Powstanie styczniowe 115702
Powstawanie państw ze stanowiska nauki o pań-

stwie 114969
Pozdǹıe ogni 118571
Poz̀ır na sch̀ıd deržavi 114368
Poznajmy Prawo 117173
Poznańskie Prace Prawnicze 117106–7
Pożegnanie pierwszego dyrektora nauk. Oficer-

skiej Szkoły Sanitarnej 116661
Praca chałupnicza w przemyśle bieliźnianym

w Warszawie 114880
Praca umysłowa a zawód lekarski 117651
Praca żołnierska 112940
Prace Astronomiczno-Geodezyjne 118457
Prace Geograficzne Wyd. przez E. Romera 114847
Prace Historyczno-Literackie 118480

Prace Instytutu Spraw Społecznych wobec aktu-
alnych zadań 118720

Prace Komisji Geograficznej - Poznańskie Towarzy-
stwo Przyjaciół Nauk 116229, 116232

Prace Komisji Historycznej - Poznańskie Towarzystwo
Przyjaciół Nauk 112325, 113550

Prace Komisji Matematyczno-Przyrodniczej - Poznań-
skie Towarzystwo Przyjaciół Nauk. Seria A, Nauki
Abiologiczne 113826–7

Prace Komisji Matematyczno-Przyrodniczej - Poznań-
skie Towarzystwo Przyjaciół Nauk. Seria C 112432

Prace Komisji Orientalistycznej Polskiej Akademii
Umiejętności 117856–7, 118035

Prace Monograficzne z Dziejów Wychowania i Szkol-
nictwa w Polsce. Seria 1 115633

Prace Naukowe - Wydawnictwo Towarzystwa Nauko-
wego we Lwowie. Dział 1 118036–7

Prace społeczno-oświatowe w Polsce 118647
Prace Towarzystwa Miłośników Historii w Poznaniu

113529
Prace Towarzystwa Naukowego Warszawskiego. Wy-

dział 2 Nauk Antropologicznych, Społecznych, Hi-
storii i Filozofii 115649

Prace Towarzystwa Naukowego Warszawskiego. Wy-
dział 3 Nauk Matematycznych i Przyrodniczych
114826

Prace Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Wilnie. Wy-
dział Nauk Matematycznych i Przyrodniczych
116017–21, 117983

Prace Wykonane w Zakładzie Geograficznym Uniwer-
sytetu Warszawskiego 112649, 115850–1, 117433

Prace Zakładów Geologicznego i Geograficznego
Uniwersytetu St. Batorego w Wilnie 116018,
116020–1

Prace Zakładu Ekonomii Rolniczej Uniwersytetu Ste-
fana Batorego w Wilnie 114010, 117693

Prace Zakładu Fitopatologicznego Szkoły Głównej Go-
spodarstwa Wiejskiego w Skierniewicach 116323

Prace Zakładu Geologicznego Uniwersytetu St. Bato-
rego w Wilnie. Nowa Seria 116016–7, 116019

Prace Zakładu Uprawy Roli i Roślin Uniwersytetu
Jagiellońskiego 116566

Prace Zakładu Zoologicznego Uniwersytetu Stefana
Batorego w Wilnie 117983

Prac̈ı Komı̀s̀ı̈ı Kljasǐcnöı F̀ıl’ol’oġ̀ı̈ı Naukovogo Tova-
ristva ı̀meni Ševčenka 114338
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PRACÌ Indeks tytułowy PROBLEM

Prac̀ı Vı̀dd̀ılu Ukräınoznavstva - Ukräıns’ka Mogil-
jans’ko-Mazepins’ka Akademı̀ja Nauk 114340

Pracjujmo ı̀ ščad̀ım 112704
Pragnę mówić ci 112620–1
Praktyczna działalność Koła dla Opiekunów Są-

dowych przy 115265
Praktyczne rady i wskazówki przy leczeniu nie-

których 114187–8
Praktyczne wskazówki produkcyi nasion bura-

czanych 115858
Praktyczny podręcznik do nauki języka łotew-

skiego 114268
Prapaŭ c̆alaviek 114178
„Prasa Lekarska” 116662
Pravdivyj dušpastyr’ a prichožane 117896
Pravoslavnyj Sofijskij Kafedral’nyj Sobor" v" go-

rode Grodne 118145
Pravoslavnyj Sofijskij Sobor" v" gorode Grodne

118146
Prawa i obowiązki właściciela realności wobec

dozorcy 118757–9
Prawa wyjątkowe 116295
Prawda o Biurze Historycznem Sztabu General-

nego 116450
Prawda o reformie rolnej w Polsce 113199
Prawdy katechizmowe przedstawione w licz-

bach 1-12 115609
Prawdziwa bajka o Kopciuszku 118234
Prawdziwe nieprawdy 118454
Prawdziwy krzewiciel oświaty albo nauczyciel-

-katolik 116616
Prawidła życia 118200
Prawo administracyjne 114970
Prawo cywilne obowiązujące na obszarze Kongreso-

wego Królestwa Polskiego 113584
Prawo cywilne obowiązujące w b. Królestwie Pol-

skiem 116092
Prawo dziecka do szacunku 118201
Prawo majątkowe małżeńskie 116093
Prawo małżeńskie obowiązujące w b. Królestwie

Kongresowem 116094
Prawo o małżeństwie 113584
Prawo o miastach z dn. 18 kwietnia 117266
Prawo o zapobieganiu upadłości: 1. Odroczenie

wypłat 115545
Prawo o zobowiązaniach 116095–6
Prawo osobowe 116097–9

Prawo polityczne 114971
Prawo polityczne wraz z ogólną nauką 114972–3
Prawo rzeczowe 116100
Prawo spadkowe wobec nowoczesnych prądów

w prawie 116101
Prawo życia 112693–4
Prądy słowianofilskie wśród Emigracyi Wielkiej

1830-1863 114799
Un precursore di Aldo Albertoni nel secolo

118055
Precz z Centrum 118560
Precz z trucizną! Tylko zdrowy pokarm 114211
Predvaritel’nyj otčet" po èkspedic̀ıi v" Urjan-

chajskuju zemlju 115500
Prélude 117629
Prélude nr 2 pour le piano 116575
Preludjum na organy 116576
Preludium 1 116577
1er [Premier] quatuor sur des thèmes russes

117628
Premjowanie eksportu bekonowego jako czyn-

nik opłacalności produkcji 116505
La préparation de la nitro-6-phénanthroline-4.10

118296
Preparatyka organiczna 118297
Pričinki do urjadničöı službi Kul̀ı̌sa 118439
Prière 118080
Priére du soir 113960
Priključenija korolja Matjuša 118202
Priložeǹıe statističeskich"dannych" k"kartě Ga-

lic̀ıi 118741
Primaballerina 117408
Primevere 114506–7
Die Prinzessin mit der Nadel im Kopf 112524
Pro chl’orof̀ıl’ 118453
Pro ġenezu ukräıns’kich narodn̈ıch dum 114350
Pro kredit ı̀ s̀ıl’s’k̀ı kasi 112705
Pro ščo ne govorit’sja, o č̀ım 118574
Pro svjate peredannja 112788
Pro svjate pis’mo, abo b̀ıbl̀ıju 112789
Pro vagu naukovich dosl̀ıd̀ıv nad ustnoju slove-

snostju 114351
Pro v̀ıršovu formu poezij Mark̀ıjana Paškeviča

114352
Proba avstrijs’kogo poserednictva mı̀ž Chmel’-

nic’kim ı̀ Pol’̌sčeju 118440
Problem Krymu w dziejach jagiellońskich 114144
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PROBLEM Indeks tytułowy PROJEKT

Problem nowej drogi wprowadzenia do ustroju
organopreparatów 113860

Problem pokoju światowego 114893
Problem sfinansowania reformy rolnej 115813
Problème de la perméabilité cellulaire 117555
Le problème de la substance 115734
Problemy Dalekiego Wschodu 116012
Problemy etyczne i psychologiczne w ujęciu pi-

sarzy 117337
Problemy Melanchtonowe 114252
Problemy rozwojowe w morfologji roślin 114824
Problemy stanu robotniczego a katolickie postu-

laty społeczne 116155
Problemy teatru współczesnego a narodowy te-

atr polski 114501
Produkcja i handel wełną w Polsce 114782
Proekt" ob" uničtoženii Rusi „v" oblastjach"

podvlastnych" 118029
Profesor dr. med. Zygmunt Radliński 114868
Program naukowo-fachowy Kolegium Polskich

Organistów-Chórmistrzów w Rzeczypospoli-
tej 114303

Programy Wykładów Prywatnej Jednorocznej Koedu-
kacyjnej Szkoły Bibliotekarskiej Zarządu Miejskiego
w m.st. Warszawie 115951

Projekt części szczegółowej prawa o zobowiąza-
niach 115106

Projekt drogi wodnej Gdynia-Bydgoszcz 114514
Projekt Izydora Kopernickiego urządzenia Za-

kładu Antropologji 117855
Projekt kodeksu handlowego 115058–60
Projekt kodeksu handlowego polskiego 115129
Projekt kodeksu karnego 115139–42
Projekt kodeksu postępowania cywilnego

115115–6
Projekt kodeksu zobowiązań 115070
Projekt księgi drugiej kodeksu postępowania nie-

spornego 115099
Projekt księgi pierwszej kodeksu postępowania

niespornego 115098
Projekt majątkowego prawa małżeńskiego

115061
Projekt normy angielskiej dla wapna 116124
Projekt nowego gmachu Bibljoteki Publicznej

m.st. Warszawy 117093
Projekt oznaczeń rozpoznawczych dla rurocią-

gów 116598

Projekt prawa małżeńskiego 115074
Projekt prawa małżeńskiego majątkowego

115062
Projekt prawa o postępowaniu układowem

115053
Projekt prawa o stosunkach rodziców i dzieci

115064
Projekt prawa o zobowiązaniach 115076, 115126
Projekt prawa rzeczowego 115073
Projekt prawa upadłościowego 115056
Projekt przepisów o urzędzie opiekuńczym

115064
Projekt przepisów wprowadzających kodeks

handlowy 115060
Projekt przepisów wprowadzających kodeks zo-

bowiązań 115071–2
Projekt przepisów wprowadzających prawo eg-

zekucyjne 115119
Projekt przepisów wprowadzających prawo upa-

dłościowe 115056
Projekt przepisów wprowadzających rozdział

o postępowaniu spadkowym 115099
Projekt przepisów wprowadzających ustawę

o sądowym postępowaniu 115078
Projekt przepisów wprowadzających ustawę

upadłościową 115055
Projekt przepisów wprowadząjacych kodeks

handlowy 115059
Projekt przygotowawczy ustawy o wykrocze-

niach 115138
Projekt rezerwatu w Puszczy Kampinoskiej

112670
Projekt Stacji Meteorologicznej na Kasprowym

Wierchu 113808
Projekt ustawy notarialnej 115097, 115117
Projekt ustawy o aktach stanu cywilnego 115102
Projekt ustawy o prawie egzekucyjnym 115119
Projekt ustawy o sądowym postępowaniu egze-

kucyjnym 115078
Projekt ustawy o spółkach akcyjnych 115127
Projekt ustawy o spółkach akcyjnych z uzasad-

nieniem 115128
Projekt ustawy o spółkach z ograniczoną odpo-

wiedzialnością 115130
Projekt ustawy o urządzeniu adwokatury 115114
Projekt ustawy o wprowadzeniu kodeksu postę-

powania cywilnego 115116
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PROJEKT Indeks tytułowy PRZEMYSŁ

Projekt ustawy o zapobieganiu upadłości 115052
Projekt ustawy postępowania karnego 115120–5
Projekt ustawy upadłościowej 115055
Projekt ustawy zaprowadzającej kodeks polskiej

procedury cywilnej 115113
Projekt wodociągu dla miasteczka Żmigrodu

118670
Projekt wstępny części szczegółowej kodeksu

karnego 115134–6
Projekt wstępny ustawy o wykroczeniach 115137
Projekt wstępny ustawy o wykroczeniach wraz

115144
Projekty części ogólnej i szczegółowej polskiego

prawa 115107
„Proletariat” 115501–4
Proletarjat zdradzony 115693
Prometej i Sizif 116948–54
Prometeusz i Syzyf 116955
Prométhé et Sisyphe 116897
Promisl ı̀ torg̀ıvlja c̀ıni ı̀ groš̀ı 112706
Promova Natal̀ı̈ı Kobrins’köı na zagal’nich zbo-

rach Rusköı 112791
Promova Oleksandra Kolessi vigološena v der-

žavǹıj rad̈ı 114369
„Promyk nadziei” 113868
Propedeutyka dziejów języka 112735
Proporzec 113043–4, 113086
Proscritta 116956
Prospekt zakładu naukowego przysposabiają-

cego do służy wojskowej 118624
Prost̀ır ı̀ naselennja Ukräıni 118441
„Prosv̀ıta” 114063
Prosv̀ıtǹı Listki 113376
Prośliccy, abo jak Pon Wilhelm Koelling byli

113859
La protection légale des produits vinicoles

français 118014–5
Der Protestantismus bei den Slaven 112970
Protestantyzm w życiu zbiorowym 115929
Proti fil’ 114281
Protokuł walnego zgromadzenia spółki akcyjnej

115546
Prov̀ısǹı kadri 114544
Prowokacja ze stanowiska prawnego i społecz-

nego 115869
Die prozentuelle Wachstumsgeschwindigkeit der

Mäuse in Bezug 117751

Der Prozess zwischen König Kasimir von Polen
113551

Próba objaśnienia przegłosu w językach słowiań-
skich 115893

Próba ujęcia hermeneutycznego pojęć o „Ziemi”
113174

Próba ujęcia nauki o Saharze w całostkę 116119
Próby alchemiczne Piotra Gorajskiego 116393
Próby wywoływania zmian w rozwoju zwierząt

zapomocą[!] 117752
Prusy Królewskie w unji z Polską (1569-1772)

116451
Przebieg reakcyj powstawania krzemianów, gli-

nianów i żelazinów 115697
Przed powstaniem Instytutu Balneologicznego

118367
Przed pół wiekiem 117371–3
Przed świtem 118218
Przedmiotowa właściwość sądów pokoju w spra-

wach cywilnych 116114
Przedwiośnie Stefana Żeromskiego na tle jego

działalności 118475
Przegląd badań nad dziejami Litwy w XVIII

116452
Przegląd prac dra H. Barycza z dziejów 112563
Przegląd prac z zakresu dziejów reformacji

114253
Przejawy ludowości w literaturze polskiej

117338
Przejawy reakcji w działalności Towarzystwa do

Ksiąg 113857
Przekład i objaśnienie 53-ciej sury Koranu

118035
Przekład łacińskich utworów Jana Kochanow-

skiego z Czarnolasu 113088
Przekłady mickiewiczowskie w literaturze he-

brajskiej i żydowskiej 115575
Przemówienie delegata Naczelnictwa Zw. Har-

cerstwa Polskiego 114615
Przemówienie Tadeusza Korniłowicza na pogrze-

bie Stanisława Witkiewicza 118729
Przemysł a miał węglowy 116599
Przemysł ludowy Małopolski 117355
Przemysł ludowy na tle stosunków gospodar-

czych powiatu 117634
Przemysł przetwórczy w Polsce 112897
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PRZEMYSŁ Indeks tytułowy PRZYPADEK

Przemysł terpentynowy i suchej destylacji drzewa
116600

Przemysł Wielkopolski i Pomorza 114783
Przepisy normujące prawa emerytalne funkcjo-

nariuszów państwowych 117625
Przepisy normujące stosunek państwowej służby

cywilnej 117626
Przesłanki gospodarcze ekspanzji polskiego zdro-

jownictwa 118368
Przewodnik dla fachowców i samouków odzieży

męskiej 112690
Przewodnik do ćwiczeń z chemii analitycznej ja-

kościowej 113474
Przewodnik do samodzielnego sporządzania

przyrządów fizycznych zapomocą[!] 117416–9
Przewodnik florystyczny po okolicach i parkach

Warszawy 112671
Przewodnik Maturzysty 117326–30, 117336,

117338–41, 117343
Przewodnik monograficzny po Lublinie na rok

1903/4 112726
Przewodnik po Kazimierzu Dolnym 114802
Przewodnik po Muzeum Książąt Czartoryskich

w Krakowie 115246–7
Przewodnik po Muzeum Wodociągów i Kanali-

zacji 114460
Przewodnik po panoptikum i muzeum anatom.-

-patol. Antoniego Kočki 113390
Przewodnik po Poznaniu 116470
Przewodnik po Ziemiach Małopolski 115740
Przez głębinę 116957
Przez konsolidację do doskonalenia zawodu

112486
Przez morza do kolonij 112362
Przez nową Konstytucję do potęgi 117234
Przez partje, związki, więzienia i Sybir 118016
Przez siedm gór i siedm dolin 118459
Przeznaczenie 116339
Przodkowie człowieka 115259
Przy potoku 113573
Przyczynek do antropologii Serbo-Łużyczan

113394
I. Przyczynek do badania wieku i płodności bydła

116506
Przyczynek do biologii włośni w ustrojach

113430

Przyczynek do języka polskiego na Śląsku
113859

Przyczynek do leczenia Pyoforminą gryp i zapa-
leń 114117

Przyczynek do leczenia stanów neurastenii na-
bytej 115449

Przyczynek do oceny rzeczywistych mleczności
naszych obór 116507

Przyczynek do poznania brzozy czarnej (Betula
obscura 112672

Przyczynek do poznania zachowania się ziem-
niaków podczas 114120

Przyczynek do spraw karłowatości 115450
Przyczynek do znajomości flory głowni polskich

113318–9
Przyczynek do znajomości poczwarek motyli

zimujących 113834
Przyczynek do znajomości syntezy ketonofeno-

lów metodą Hoescha 118298
Przyczynki do dziejów ziemi sieradzkiej 112732
Przyczynki do słownika połabskiego 112453
Przyczynki do znajomości dziejów hydrografii

arkusza Biała-Bielsko 116232
Przyczynki statystyczne do badania rozwoju

przemysłu bekonowego 116508
Przyczyny nieurodzaju w roku 1924 116631
Przygoda w Algerze 113863
Przygoda w Budapeszcie 118591
Przygody Janka Wędrowniczka 116958
Przygody jednej książki 115651
Przygotowanie pedagogiczne kandydatów

na nauczycieli historji 112328
Przygotowanie trzody chlewnej do tuczu w dzi-

siejszych 116509
Przyjaciele 115652
Przyjacielowi 112985
Przymierze polsko-duńskie w roku 1315 113552
Przymierze z Książką 115652, 118612
Przymusowe wywłaszczenie nadań górniczych

113470
Przypadek jałowego ropnego zapalenia opon

mózgowo-rdzeniowych 115554
Przypadek odosobnionego porażenia nerwu

twarzowego w przebiegu 114118
Przypadek pierwotnego zapalenia szpiku kost-

nego podstawy czaszki 115306
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PRZYPADEK Indeks tytułowy RECHERCHES

Przypadek ropnia mózgowia o niezwykłym
przebiegu klinicznym 114119

Przypadek syfilisu opon i rdzenia w części
117652

Przypadek wytrzeszczu z nagłem zaniewidze-
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ha-yāšār, t.j. Nauka moralności 114023

Qine⊂at
¯
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113959
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Sekcja Wydawnictwa Sodalicji Mariańskiej w Starej
Wsi. Koło Piotra Skargi 115391

Selbst-Schutz Ober-Schlesien 112547–8
Sem’ let v kapitalističeskom okruženii 115507
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Sonjašǹı opov̀ıdannja 115653
Sorok let pod znamenem revoljucii 115509–10
Sorption et ses applications 117561
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Śląska z Rzecząpospolitą 115189

Sprawozdanie Konferencji Ekonomicznej Mię-
dzynarodowej 115964

Sprawozdanie o stanie Muzeum Narodowego
w Rapperswilu 117848

Sprawozdanie opisowe Wydziału Dobroczynno-
ści Publicznej (opieki 118021

Sprawozdanie poselskie i stanowisko polityczne
delegacji polskiej 116104

Sprawozdanie z Drugiego Kongresu Kultury Fi-
zycznej Kobiet 116040

Sprawozdanie z działalności bibljoteki za rok
1926 116664

Sprawozdanie z działalności Komisji Kodyfika-
cyjnej Rzeczypospolitej Polskiej 115082

Sprawozdanie z działalności Komisji Rurociągo-
wej 116602

Sprawozdanie z działalności pola doświadczal-
nego przy Okręgowym 114189

Sprawozdanie z działalności Wydziału Lekar-
skiego Uniwersytetu Józefa 116358

Sprawozdanie z działalności Zakładu Doświad-
czalnego Rolniczego 114916

Sprawozdanie z I Kongresu Izb Przemysłowo-
-Handlowych Rzeczypospolitej 116038

Sprawozdanie z I Kongresu Matematyków Kra-
jów Słowiańskich 116045

Sprawozdanie z II Międzynarodowego Kongresu
Nauk Fonetycznych 115894

Sprawozdanie z IX Międzynarodowego Zjazdu
Medycyny 116665

Sprawozdanie z Kongresu Bezpieczeństwa Pracy
116030

Sprawozdanie z Kongresu Eucharystycznego
we Lwowie 116035

Sprawozdanie z Kongresu S. S. N 116070

Sprawozdanie z Kongresu Spółdzielni Spożyw-
ców Rzeczypospolitej Polskiej 116075

Sprawozdanie z pierwszego Kongresu Klaso-
wych Związków Zawodowych 116039

Sprawozdanie z piętnastoletniej działalności
Koła Miast Pomorskich 114706

Sprawozdanie Zarządu Zrzeszenia za r. 1938/39
113477

Sprawy ludzkie 115014
Sprawy polskie przed Stolicą Apostolską w okre-

sie 114148
Sprawy z Mengli-Girejem 115935
Sprzedawca i technika jego pracy 114659
Šrajber un werk 113866
Sravnenie kul’turnych sil Russkich i Poljakov

118702
Srebrne szczyty 115791–2
SSSR i kapitaličeskij mir 115512
SSSR udarnaja brigada mirovogo proletariata

115513
St. Annaberg und die preussische Kultur 118070
St. Francis of Asisi and Giotto 114898
Die Staatliche Landwirtschaftliche Hochschule

in Teschen 114016
Stach 112985
Stacho Szafarczyk 116895
Stacja opieki nad matką i dzieckiem, 117789
Stacye węglowe na drogach żelaznych 113335
Stale manganowe 118619
Stan moralny społeczeństwa polskiego 115748–9
Stan oświecenia w Polsce w ostatnich latach

114668–70
Stan sanitarny miasta Katowic 114758
Stan sieci kolejowej Królestwa Polskiego przed

wojną 113336
Stan zdrowia dzieci ubogiej ludności m. War-

szawy 117790
Stan zdrowia dzieci ubogiej ludności miasta War-

szawy 117791
Stan zdrowia uczniów warszawskiej siedmiokla-

sowej szkoły handlowej 117656
Stanisław Konarski 116460
Stanisław Moniuszko 1819-1919 113845–6
Stanisław Przybyszewski 114269
Stanisław Staszic w Łodzi w roku 1825 115654
Stanisław Witkiewicz 118732
Stanisław Wyspiański 114639
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STANISŁAW Indeks tytułowy STATUT

Stanisław Wyspiański a romantyzm polski
114270

Stanisław Wyspiański odnowiciel piękna książki
polskiej 113494

Stanowisko Jana Śniadeckiego wobec współcze-
snych prądów kultury 114255

Stanowisko prawne zastępców nauczycieli
117884

Stanowisko sędziego w świetle nowego kodeksu
szwajcarskiego 116105

Stara knjaža Rus’ v narodnich p̀ısnjach-bilinach
117907

Star̀ı j nov̀ı deržavi 118445
Starinna štuka v vatikan’sk̀ım muzeju 114035
Start 118235
Starunia 116231, 116234, 118600
Stary cygan 115830–7
Staryj perepletčik 116971
Staryj perepletčik i ego vnuk 116972–4
Statistisches über Diphterie 118387
Statut dla Komunalnej Kasy Oszczędności Po-

wiatu Starogardzkiego 115373
Statut i regulamin Koła Łowieckiego św. Huberta

114705
Statut Karpackiego Towarzystwa Narciarzy

we Lwowie 118458
Statut Kobiecego Klubu Strzeleckiego 112716
Statut Kolegjum Heraldycznego 114302
Statut Kolegjum Polskich Organistów-Chórmi-

strzów 114303
Statut Kolejowego Towarzystwa Humanitarnego

Okręgu Radomskiego 114312
Statut „Kolejowej Spółdzielni Mieszkaniowej -

Kolonja Podmiejska 114311
Statut Koleżeńskiej Kasy Pracowników Gazowni

i Fabryki 114375
Statut Koleżeńskiej Kasy Pracowników Sp. Akc.

Steinhagen 114376
Statut Koleżeńskiej Kasy Samopomocy Pracow-

ników kolei dojazdowej 114377
Statut Kolonji Leczniczej Dziecięcej im. dra med

114556
Statut Koła Adwokatów Rzeczypospolitej Pol-

skiej 114676–7
Statut Koła Antwerpczyków w Warszawie

114678
Statut Koła Architektów w Warszawie 114679

Statut Koła B. Wychowanek Szkoły Jadwigi Sikor-
skiej 114683

Statut Koła B. Żołnierzy VI Baonu 114694
Statut Koła Byłych Członków Drużyn Bartoszo-

wych 114680
Statut Koła Byłych Słuchaczy Rolnictwa Uniwer-

sytetu Jagiellońskiego 114681
Statut Koła Byłych Wychowanek Szkoły Leonji

Rudzkiej 114684
Statut Koła Byłych Wychowańców Gimnazjum

im. Jana 114686
Statut Koła Byłych Wychowańców Gimnazjum

Praskiego 114687
Statut Koła Byłych Wychowańców Gimnazjum

Praskiego (im 114688
Statut Koła Byłych Wychowańców i Wychowa-

nek Średnich 114689
Statut Koła Byłych Wychowańców Szkoły im. Ka-

rola 114690
Statut Koła Byłych Wychowańców Szkół Ziemi

Płockiej 114691–2
Statut Koła Byłych Wychowańców Wyższych

Uczelni Miasta 114693
Statut „Koła Dębiczan” Stowarzyszenia Byłych

Wychowanków Gimnazjum 114695
Statut Koła Farmaceutów uczniów Uniw. Jagiell

114696
Statut Koła Kierowników Szkół Powszechnych

114700
Statut Koła Lekarzy Byłych Legjonistów 114702
Statut Koła Lekarzy imienia Karola Marcinkow-

skiego 114703
Statut „Koła Litwy i Rusi” uczniów Uniw. 114704
Statut Koła Miast Województwa Białostockiego

114708
Statut Koła Mieszczańskiego Odbudowy Gospo-

darczej Stanu Średniego 114710
Statut Koła Misyjnego przy Seminarium Du-

chownym 114711
Statut Koła Młodzieży Szkolnej „Odrodzenie”

114712
Statut Koła Oficerów Rezerwy 2-go Pułku Uła-

nów 114713
Statut Koła Oficerów Rezerwy 2 Pułku Ułanów

114714
Statut Koła Opieki nad Żołnierzem Ewangeli-

kiem 114716
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Statut Koła Oświatowego Chorążych Garnizonu
Poznań 114717

Statut Koła Oświatowego Pracy Mocarstwowej
w Poznaniu 114718

Statut Koła Pań Wiejskich 114720
Statut Koła Polonistów (dawniej Kółka Slawi-

stów) Uczniów 114721
Statut Koła Polskiego we Wiedniu uchwalony

114722
Statut Koła Polskiego Ziem Ruskich 114723
Statut Koła Pomocy Kulturalnej dla Młodzieży

Pracującej 114724–6
Statut Koła Pracy Kulturalnej 114727
Statut Koła Przyjaciół Młodzieży przy Gimna-

zjum 114729
Statut Koła Przyjaciół Szkół im. Jenerałowej Za-

moyskiej 114730
Statut Koła Przyjaciół Związku Strzeleckiego Po-

wiatu Warszawa-Śródmieście 114732
Statut Koła Przyjaciół Związku Strzeleckiego

przy Zarządzie 114731, 114733–6
Statut Koła Rodziców przy Prywatnem Gimna-

zjum Żeńskiem 114738
Statut Koła Rodziców przy Szkołach Prywatnych

Janiny 114739
Statut Koła Seniorów Poznań - Stare Miasto

114741
Statut Koła Sportowego Urzędników Komunal-

nych „Myśliwy 114743
Statut Koła Stowarzyszenia Ewangelickich Nie-

wiast Senioratu Wschodnio-Śląskiego 114745
Statut Koła Studjów Gospodarstwa Domowego,

Warszawa 114746
Statut Koła Techników w Rzeszowie 114748–9
Statut Koła Wychowanków Państw. Gimnazjum

im. Kaz. Wielkiego 114685
Statut Koła Wychowańców Byłego Gimnazjum

6-go 114750
Statut Koła Żołnierzy B. 2 Pułku Ułanów 114751
Statut Komitetu Budowy Kolonji Inwalidzkiej im.

Marszałka 115156
Statut Komitetu Budowy Kopca-Pomnika H.

Sienkiewicza 115158
Statut Komitetu Budowy Meczetu w Warszawie

115159
Statut Komitetu Dni Chopinowskich w Polsce

115163

Statut Komitetu Funduszu Łodzi Podwodnej
imienia Marszałka 115165

Statut Komitetu Gospodarczo-Zapomogowego
Powiatu Pińczowskiego 115166

Statut Komitetu Obrony Narodowej wojewódz-
twa poznańskiego 115169

Statut Komitetu Obrony Przeciwgazowej 115170
Statut Komitetu Odbudowy Kościołów w Polsce

115171
Statut Komitetu Opieki nad Dziećmi Ziemi Kra-

kowskiej 115172
Statut Komitetu Opieki nad Żołnierzem w Kra-

kowie 115173
Statut Komitetu Pomocy Inwalidom Wojennym

w Wilnie 115174
Statut Komitetu Porozumiewaczego 115175
Statut Komitetu Propagandy Czynu Polskiego

115176
Statut Komitetu Przyjaciół Sztuki Polskiej

115178–9
Statut Komitetu Remigracyjnego w Poznaniu za-

łożonego 115180
Statut Komitetu Targów Końskich tow. zap.

115182
Statut Komitetu Targów Końskich towarzystwa

zapisanego 115183
Statut Komitetu Uczczenia Pamięci Romualda

Traugutta 115184
Statut Komitetu Uczczenia ś. p. Księdza Rektora

115185
Statut Komitetu Umieszczania Sierot w Rodzi-

nach 115186
Statut Komitetu Utworzenia Fundacyj[!] Lotni-

czej imienia Pierwszego 115187
Statut Komitetu Wystawy Pamiątek Walk o Nie-

podległość 115188
Statut Komunalnego Związku Kredytowego

w Poznaniu 115383–6
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności 115328–9
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Król.

Woln. Miasta 115330
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności m. Jaro-

sławia 115339
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta

Białej Krakowskiej 115333
Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta

Białej, województwo 115334
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Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Bielska, województwo 115335

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Bochni 115336

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Cieszyna 115337–8

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Kalisza 115340

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Krosna 115342

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Krotoszyna 115343

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Łodzi 115344

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Łucka 115345

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Mysłowic 115346

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta Po-
znania 115347–8

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Rzeszowa 115349

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta st.
Warszawy 115352

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Starogardu 115351

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Wilna 115353–5

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności miasta
Włocławka 115356

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
115358

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności powiatu
brasławskiego 115359

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Brzeskiego 115360

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Brzozowskiego 115361

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Buczackiego 115362

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Chodzieskiego 115363

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Dąbrowskiego 115364

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Hrubieszowskiego 115365

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Kamień-Koszyrskiego 115366

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Lubomelskiego 115367

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Makowskiego 115368

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Oszmiańskiego 115369

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Pszczyńskiego 115370

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Radomskiego 115371

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Sochaczewskiego 115372

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Stopnickiego 115374

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Śniatyńskiego 115375

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Toruńskiego 115376

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Trembowelskiego 115377

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Powiatu
Turczańskiego 115378

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności w Rzeszo-
wie 115350

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności w Wilejce
Powiatowej 115379

Statut Komunalnej Kasy Oszczędności Woje-
wództwa Pomorskiego 115380

Statut Komunalnej Podgórskiej Kasy Oszczędno-
ści miasta Krakowa 115381–2

Statut Konfederacji Republikanów 115957–9
Statut Konfederacji Samopomocy Robotniczej

i Zawodowej 115960
Statut Konfraternji Kupców Chrześcijańskich

w Poznaniu 116013–4
Statut Kongregacji Dzieci Marii pod wezw. Matki

116023
Statut Kooperatywy „Infob” Inwalidów i Ochot-

ników Formacyj 117463
Statut Kooperatywy Przemysłowców Metalo-

wych 117466
Statut Korespondencyjnych Wyższych Kursów

Nauczycielskich 118506
Statut Stowarzyszenia p. n. Koło Sandomierzan

114740
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Statut Stowarzyszenia pod nazwą „Koło Kiel-
czan” 114699

Statuty Komitetu Obrony Instytucyj Narodo-
wych 115168

Stefan Żeromski: Ludzie bezdomni 113305
Die Stellung der religiösen Orden zu 117870
Stenografia polska 118102
Stenografia polska dla szkół i samouków

118103–7
Stenograf̀ıja zabytoe isskustvo 114800
Stéphane Leduc (1853-1939) 117562
Stichotvoreǹıja 114594
Sto bajeczek i wierszyków dla dziewczynek

114536
Stol̀ıtnij b̀ıljans pol’skòı pol̀ıtiki na Galick̀ıj Rusi

114049
Stosowanie azotniaku pod żyto jesienią 114917
Stosowanie emanacyi radu w lecznictwie 117407
Stosunek kościoła do Państwa według św. Atana-

zego 112723
Stosunek Śląska do Polski i Czech 113009
Stosunek Wirginii Felińskiego do Wirginii Alfie-

rego 117988
Stosunki fitosocjologiczne Puszczy Kampinoskiej

112679–80
Stosunki florystyczne jeziora Świtezi 114826
Stosunki prawne pracowników handlowych

113405
Stosunki społeczne i ekonomiczne na Śląsku pol-

skim 115936
Stowarzyszenia i związki w ogóle, a stowarzysze-

nia 113471
Stowarzyszenie Polskich Inżynierów Górniczych i Hut-

niczych. Koło Śląskie (seria). Sekcja Dokształcania
Technicznego 113202

Straceńcy 115793–5
Strajk włókniarzy 114587
Straszna pomyłka 116342
Streik 114588
Der Streit um das Meerauge zwischen Österreich

118609
Streszczenie pogadanki wygłoszonej podczas

dyskusyi po odczycie 114493
Streszczenie wykładów prof. Koralewskiego „O

opiece publicznej 118022
Stronnictwo Państwa Żydowskiego, jego istota

i cele 113985

Stróżak 116772
Strzelcy maszerują 113234
Studja biologiczne nad pasorzytem wierzby Fu-

sicladium saliciperdum 113320
Studja dla projektu zbiornika wodnego w Roż-

nowie 114517
Studja filozoficzne 113815
Studia Friburgensia 114442
Studya historyczne 116461
Studja nad dziejami gospodarczemi Żydów po-

znańskich przed 113556
Studia nad komórkami rafidowymi u Hyacinthus

orientalis 115262
Studia nad morfologią i hydrografią Pojezierza

Brasławskiego 115850
1. Studja nad powstawaniem rodanków na dro-

dze reakcji 118301
Studia nad przebiegiem i naturą normalnych wa-

hań 117760
Studja nad przemianami połączeń pyrazolono-

wych i 113424–5
Studja nad przeszłością Huculszczyzny 117357
Studja nad t. zw. oksydazą jodkową wydzielaną

118253
Studja zootechniczne nad bydłem w Polsce

116522
Studien über Isatin 118302
Studies on Datisca cannabina root colouring mat-

ters 118303
Studies on the influence of inanition 117761
Studies on the inheritance of the weight 117762
Studies on the metabolism of the budding

114873
Studies on the necessity of the brain 117763
Studïı nad poetyčnoju tvorč̀ıstju T. Ševčenka

114340
Studjum eksperymentalne artykulacji głosek pol-

skich 115895
Studjum geograficzne Puszczy Kampinoskiej

112649
Studyum nad izatyną 118304
Studnie wiercone i kopane 117624
Der Sturz des Hochmeisters Heinrich von

Plauen] 113557
Stylistyka polska objaśniona na przykładach

i ćwiczeniach 114940
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STYLISTYKA Indeks tytułowy SZACHY

Stylistyka polska wyjaśniona na przykładach
i ćwiczeniach 114941–3

Sud nad partiej „Proletariat” 115514–5
(Suède et Pologne 1660-1795) 116462
Die Sühne 113456–7
Sui catalizzatori per la sintesi degli indoli 118305
Suite polonaise 113458
Suite vénitienne 116582
Sulejówek-Belweder 114657
Sull’equazione del premio di risparmio nel caso

114840
Sulla condensazione indolia dei fenilidrazoni

118306–7
Sulla fotosensibilità di alcuni uretani 118308
Sulla soluzione generale dell’equazione dei capi-

tali accumulati 114841
Suma cierpienia narodowego. Inc.: „Suma cier-

pienia narodowego 116975
„Sumerki” 114589
La suppression du choc anaphylactique 117563
La suppression du choc „Anaphylatoxique”

117564
Sur des mikroorganismes énigmatiques observés

chez 112801
Sur Jungfrau 116976
Sur l’activité du bureau hydrométrique de

114599
Sur l’établissement d’une formule empirique

pour 114518
Sur l’origine des anaphylatoxines 117565
Sur la dialyse de la maltase 117566–7
Sur la place des jeux 113958
Sur la préparation des nitriles par 118309
Sur la présence de microorganismes énigmatiques

dans 112802
Sur la représentation paramétrique régulière des

ensembles 115820
Sur la tension superficielle du sérum normal

117568
Sur le comportement des mitochondries au cours

116359
Sur le iodo-2-fluorène 118310
Sur le venin de la murène 117569
Sur les catalyseurs dans la réaction entre 118311
Sur les changements physiques dans les sérums

117570
Sur les composés phosphorés des plantes 113839

Sur les dérivés de l’acide méta-nitrocinnamique
113840

Sur les ensembles connexes irréductibles entre
deux 112353

Sur les mèthodes d’établissement d’une relation
mathématique 114519

Sur les sels anormaux d’ammonium 118312
Sur les superpositions des automorphies conti-

nues d’un 112436
Sur les variations de la température dans 113222
Sur quelques dérivés de l’acide azothydrique

118313
Sur quelques dérivés du fluorène 118314–5
Sur quelques dérivés hétérocycliques des o-ami-

nophénols substitutés 118316–7
Sur quelques propriétés topologiques des fonc-

tions dérivées 112354
Sur un procédé nouveau d’élaboration des refle-

xes 117081
Susp̀ıl’na ekonomı̀ja 112713
Suszenie kartofli 112955
Suszenie roślin przemysłowo-leczniczych

115556
Sv. prepodobnomučenik"Afanas̀ıj Igumen" Bre-

stsk̀ıj 118147
Sv. Vasil̀ıja Velikogo slovo do molod̀ı 113905
Sverige och Europa 1716-1718] 116463
Světová Knihovna 116817
Sv̀ıt kap̀ıtalu ı̀ sv̀ıt prac̀ı 112710
„Svjaš̌cennaja Lira”. Zarubeže 115862
Svjatoj mučenik" otrok" Gavr̀ıil" (Zabludovsk̀ıj)

118148
Swoszowice jako zdrojowisko wód siarczanych

118388–9
Syberja jako czynnik gospodarstwa światowego

115281
Sygnalizacja, ostrzeżenia, prognoza na rzekach,

kanałach 114520
Sylweta Jagiellonów 114149
Symon Muzyka 114181
Syntax 114042
Syntaxis inscriptionum antiquarum coloniarum

Graecarum orae septentrionalis 112958
Synteza organiczna w pracowni chemicznej

118318
Szachy 113086, 113094–5
Szachy Jana Kochanowskiego 113096
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SZAŁOWSKI Indeks tytułowy TABELE

Szałowski, Szylert i S-ka 115599
Szara przędza 115224
Szare kamienie śpiewają 112885
Szata roślinna Beskidu Ustrońskiego 113515
Szczęśliwe pokolenie 118588–9, 118595–6
Szczęśliwy 116335
Szczęśliwy światek 116977–9
Sześć przypadków guzów mózgu 113855
Szkice 116980
Szkice dendrologiczne 112681
Szkice higjeniczno-wychowawcze 117657–9
Szkice i drobiazgi historyczne 113181–2
Szkice i drobiazgi historyczno-literackie 118130
Szkice pedagogiczne 112366
Szkice skandynawskie 115803–4
Szkolna Biblioteczka Podręczna 115703
Szkolne kasy oszczędności 117885
Szkolne przygody Pimpusia Sadełko 116981–5
Szkolnictwo dla mniejszości narodowych w Pol-

sce 118649
Szkolnictwo i oświata a samorząd 117602
Szkolnictwo powszechne w powiecie lubelskim

114618
Szkoła Czynu 112745, 117142
Szkoła kroju 116143–4
Szkoła na miarę 116193
Szkoły-uzdrowiska 117660
Szkoły wieczorne dla młodzieży pracującej

w Londynie 118724
Szlachta kalwińska w Polsce 115690
Szlakiem Batorego 112944
Szmaragd 112882
Szmolcówna 113196
Szpyrkówna, ja i radziwiłłowskie łosie 112859
Sztajerek kaszubski 113014
Sztandar Polski z roku 1916 116967
Sztandary polskie w Kremlu 116967
Sztuka ogrodnicza na przełomie w. XVIII 114944
Sztuka polska 1795-1930 117849
Szum z nad morza światowego 112742
Szybki rachmistrz 113230
Szybownictwo jako metoda selekcji kandydatów

do służby 112340

Ś.p. ks. dr Jan Korzonkiewicz 118415
Ś.p. ks. Jan Trzopiński * 1855 118416
Ś.p. ks. Wiktor Mędlewski 1861-1924 114201
Ś.p. ppłk. dr Bohdan Zakliński 116666

Ś.p. prof. Leon Petrażycki 114974
Ś.p. Seweryn Krogulski 112860
Ś.p. Stefan Niementowski 118319
Śladami Marji 118747
Śladem ostatnich snów 117447–8
Śladem tęsknoty 115796–8
Śląsk Cieszyński pod władzą czeską 116158
Śląsk Górny 114231
Śmiertelny bieg 115799–801
Śpiewnik Chórów Ludowych 116220
Śpiewnik dla dzieci 113332–3
Śpiewnik Harcerstwa Z. N. P. 114835
Śpiewnik historyczny 116986–8
Śpiewnik i podręcznik ćwiczeń zlotowych har-

cerstwa Związku 114836
Śpiewnik na 3 głosy męzkie lub żeńskie 116372
Śpiewy polskie 115271, 115274–5
Śpiewy z operetki W. Kolo „Baron Kimel” 114527
Średniowieczne związki miast a prawo między-

narodowe 118060
Środki pracy oświatowej wobec przepisów praw-

nych 114593
Św. Benedykt 117871
Św. Piotr Kanizy T. J. 115279
Świat w szkole 112886
Światopogląd Morski 116424
Światowy Związek Polaków z Zagranicą o dekla-

racji 112933
Świąteczne życzenia 112307
Święci w dziejach narodu polskiego 115937
Święte owoce krzyża 118748
Święto Dziecka 118213
Święty Mikołaj 112991

T. Ševčenko v otnošeǹıi do christ̀ıanskoj very
112770

Tabele kubiczne 113970–2
Tabele kubiczne do drzewa okrągłego obliczone

podług 113970–3
Tabele kubiczne do rzniętego i ciosanego drzewa

113970–2, 113974
Tabele kubiczne na drzewo okrągłe, rznięte

118581
Tabele pomocnicze dla obliczania wartości azy-

mutu kierunku 118671
Tabele porównawcze miar i wag 117806–7
Tabele zmiany marek polskich na złote 113818
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TABLICE Indeks tytułowy THRENODIEN

Tablice kubiczne do drzewa okrągłego, rzniętego
113975

Tablice kubiczne na drzewo cięte i ciosane,
113975

Tablice o miarze metrycznej dla obliczenia miąż-
szości 114300

Tablice witaminów 114856
Tadeusz Kościuszko 112597, 115938–40
Tadeusz Rejtan i jego „Manifest” z grudnia

115742
Tadzio 116628
Tajemnica Michała Jana Paca 116464
Tajemnica starego zamczyska 115890
Tajemnica zegara królewskiego 115655
Tajemnice Krystyny 112509
Tajemnice pracy zawodowej akuszerek 118214
Tajemnicze Przygody Najsłynniejszych w Świecie De-

tektywów 112736
Tajemnicze Przygody Szerloka Holmesa Słynnego

Ajenta Śledczego (J. Fiszer) 112743
Tajna neotrazimago obajaǹıja v" obščestve

ženščin" 115732
Tak samo nudzę się jak ty 117631–2
Tak żyć potrzeba 112411–9
„Takich więcej” 113473
Takie coś 118529
Tango Deva 113235
Tango gracieus 113012
Tania Biblioteka Włościańska 117941
Taniec lichwy 115870
Taras Ševčenko-Gruš̀ıvs’kij 116243
Taras̀ıv den’ 114545
Tarasy dolnego Bugu 115851
Tarnów-Rzeszów 114232
Taryfa opłat stemplowych, wprowadzonych

ustawą z dnia 113768
Taternictwo wczoraj, dziś i jutro 118460
Tauris słoneczna 116350
Taŭstoje palena 114178
Te i tamte 118530–1
Teatr Amatorski 115775
Teatr szkolny 114945
Teatral’na B̀ıbl̀ıoteka Vidavnictva „Rusalka” 113906
Technika marszów wojennych z punktu widze-

nia lekarskiego 116303
Technologia betonu 112896
Teka graficzna 116166

Teksty do Ćwiczeń Seminaryjnych 116264
Teksty Źródłowe do Nauki Historii w Szkole Średniej

115902, 116402–3, 116437–40, 116449
La tension superficielle en biologie 117571–6
Teorja Brockmanna-Jeroscha w świetle faktów

113516
Teoria drgań giętnych wałów wirujących 118518
Teoria i praktyka w chowie i żywieniu 116523
Teorja i praktyka w żywieniu trzody chlewnej

116524
Teorja konwersji zdań asertorycznych u Arysto-

telesa 118139
Teorja literatury polskiej 114097
Teorja literatury polskiej obejmująca stylistykę,

prozaikę 114098–9
Teorya o. Hummelauera o formacyi Pentateuchu

(Pięcioksiągu 112320
Teoria wyznaczników logicznych 112814
Terenoznawstwo praktyczne 113820–2
Teresa Etienne 112471
Terminologia 115107
Terre-à-terre et Mariette chez la reine 116989
Testability and meaning] 114043
Tetja 116990
Tetuška 116991
Textes et Traductions pour Servir à l’Histoire de

la Pensée Moderne 117859
Textes tsiganes 117856–7
Tęczyn 114894
The Commentariolus 117863–4
The King’s Treasury Literary Masterpieces 112629
The Narratio prima 117863–4
Théorie & pratique des collöıdes en biologie

117577
Thèse Présentée aux Faculteś du Droit et des Lettres

de l’Université de Lausanne 114109
Thèse - Université de Geneve. Faculté de Médecine.

Clinique Médicale 114224
Thèse - Université de Genève. Faculté des Sciences

113840
Thèse - Université de Paris. Faculté de Médecine

113205
Thietmar i Widukind 113558
Thietmar und Widukind 113559
Three Copernican treatises 117863–4
Thrènes de Jean Kochanowski 113097
Threnodien und andere Gedichte 113098
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TÌNÌ Indeks tytułowy ÜBER

T̀ıǹı zabutich predk̀ıv 113379–80
Tło cywilizacyjne odsieczy wiedeńskiej 115941
Tłum i jego przewódcy[!] 113183
To dioximo ton Ellenon presbeon 113099
To książeczka osobliwa 116992–4
Toast miłości 113197
Tog-ejn-tog-ojs 113988
Tolkovaǹıe krest’janskago prava, dějstvujuščago

v" guberǹıjach" Carstva 118710
Tomasza Kajetana Węgierskiego Organy 115011
Sēp̄er Tômer Deb

¯
ôrā(h) 118418–21

Ton suvenir 113454
Tôrat

¯
ha-Lewiyim 117963

Sēp̄er Tôrat
¯

ha-Lewiyim 117964
Tôrat

¯
he-h. aŷım 114327

Toros - marsch 115444
Toruń, stolica Pomorza 112600
Toržestvo pereneseǹıja Roždestvo-Bogorodična-

go ženskago monastyrja iz" gor. 118149
Der Totentanz von 1812 112592
Tow. św. Wicentego à Paulo, jako instytucja

113312
Towarzystwo Wiedzy Chrześcijańskiej (seria)

113763–4, 115930
Towarzystwo Wiedzy Chrześcijańskiej (seria). Nauka,

Filozofia, Religia 113764
Tragedja Epaminondy 115673
Tragedya w Glinianach 117374
Traité de biocollöıdologie 117578–83
Traktat o biciu monety 117860
Traktaty międzynarodowe dawnej Rzeczypospo-

litej 116465
Transformatory i ich ochrony 117682
Transfusion sanguine 117584
Treny 113075–6, 113082–3, 113100–35
Trevogi avtora ı̀ vidavnika 116244
Tri zamı̀tki z pričini staẗıi „Pravoslavǹı zat̀ı̈ı

112771
Trio 113886
The triumph of love 114234
Trochę miłości 112978
Trois petits morceaux 113959
Trojmland 118575
Trot nok

¯
trot 115559

Trudy Vařsavskogo Statistǐceskogo Komiteta dlja De-
sjati Gubernij Carstva Pol’skogo 115949

Trwałość podkładu kolejowego bukowego
113018

Tryumf XX wieku z dziedziny przyrody 113001
Trzej padewczycy 113417
Trzoda chlewna jako towar rzeźny 116525
Trzy Miki z Ameryki 118236–7
Trzy odczyty o Polsce 113184
Trzy siostry 116341
Trzy studya 116995
Trzy wyprawy Herszka 118215
Trzynaście 114578
Tvori 113381
Twórczość Jana Kasprowicza 114640
Tygodnik „Czytelnia dla Wszystkich” 118164
Tylko z tobą i dla ciebie 112978
1000 [Tysiąc] aforyzmów 115600

U glyb̀ı Pales’sja 114182
U gr̀ı̌snij sv̀ıt 113376, 113382
U istočnika 116797
U kolebki polskich „Korwinów” 113185
U paleskaj glušy 114183
U progów drugiego millenium CMLXVI-

-MCMXVI 113186
U pylajuščego kamina 115827
U starych duboch 114184
U stóp Marji 118749
U źródeł polskiej nomenklatury botanicznej

114827
U źródeł świętej rzeki 112367
U źródła 116895
Über Addition von Chlorwasserstoff an einige or-

ganische 118320
Über Addition von Chlorwasserstoff bei tiefer

Temperatur 118321
Über anormale Salze 118322–3
Über chromo-isomere Salze von o-Nitropheno-

len 118324
Ueber das primäre Bronchial- und Lungencarci-

nom 114591
Über das Saponin und seine systematische Au-

swerlung 117674
Über den absoluten Wahrheitsbegriff und einige

andere 114044
Über den Atmungsprocess bei Regenwürmern

116360
Über den Bau der Thymozyten 115209
Über den Bau und die Funktion 115210
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ÜBER Indeks tytułowy UČEBNYJ

Über den Einfluss der Gewürze auf 118390
Über den Einfluss der Säuren auf 117585
Über den Einfluss hypertonischer Lösungen auf

befruchtete 116361
Über den feineren Bau einer Zwitterdrüse

117764
Über den geologischen Bau der Umgegend

116233
Über den Geschlechtsdimorphismus im Wach-

stum der reifen 117765
Über den morphogenetischen Zusammenhang

zwischen dem Körpergewicht 117766
Über den positiven Einfluss vorübergehend an-

gewandter Hungerkuren 117767
Über die Bestimmung des Winterabflusses bei

veränderlichem 114600
Über die Bildung von Erythrocyten aus 115211
Über die Bildungsart der Körner im Protoplasma

115212–3
Über die biologische Bedeutung des Zellkernes

115214
Über die Dialysierbarkeit und Eigenschaften der

Maltase 117586
Über die Einwirkung des Broms auf 118325
Über die Entwicklung der Insekten unter 117768
Über die Funktionen des Nervensystems der

Schmetterlinge 117769
Über die geformten Elemente des Blutes 115215
Über die Gelierung der Proteinkörper 117587
Über die Gelierung der Proteinkörper durch Ba-

sen 117588
Über die Geschlechtsunterschiede im Körperge-

wicht wachsender Mäuse, 117770
Über die Glaubwürdigkeit gewisser Hypothesen

114842
Über die Kreisbewegungen der Weltkörper

117865
Ueber die Phylloden und deren Anordnung

113813
Über die physiologischen Wirkungen des Scilli-

tins 117589
Über die Reduktion einiger nitrierter Benzolde-

rivate mittels 118326
Über die Terassen der unteren Düna 115852
Über die Transplantation von jungen Larven

114874

Über die Umdrehungen der Himmelskörper
117866–7

Über die Verteilung der Geschwindigkeiten auf
114601

Über die Wahrnehmbarkeit plötzlicher Druck-
veränderungen 112927

Ueber die wichtigsten neuen Untersuchungsme-
thoden zur Prüfung 118391

Über die Zahl der roten Blutkörperchen 115216
Über ein Geschwulst von eigenartigem Bau (Re-

ticuloma 115217
Über ein Profil des Pleistozäns in Dziedzice

116234
Ueber einen Fall von angeborenem partiellen

Speiseröhrendefekt 116362
Über einen neuen Dialysator für analytische

Zwecke 117590
Ueber einige wünschenswerthe Richtungen der

Gebührenreform 113570
Über Einwirkung von Diphenylketen auf corbu-

nylhaltige Verbindungen 113991
Über Hoëne - Wroński’s Überlegungen zur Him-

melsmechanik 113828
Über Luftemobile 114584
Über morphologische und histologische Folgen

der Kastration 117771
Über primäre Sarkome in der Lunge 112892
Über Psychohygiene in Schule und Haus 116305
Über rationale Kurven ohne Bögen 112355
Über Umwandlungen von Verbindungen der Py-

razolonreihe 113426–8
Übersetzungen der Communiqués des Schlesischen In-

stituts in Kattowitz. Serie 1 114009, 114012
Übersetzungen der Communiqués des Schlesischen In-

stituts in Kattowitz. Serie 2 114016
Übersetzungen der Communiqués des Schlesischen In-

stituts in Kattowitz. Serie 3 114753–4
Übersetzungen Polnischer Bücher und Aufsätze

112500, 113525–6, 113547, 113559
Der Überweg von der Stadt Rogasen nach

112525
Ubezpieczenie pracowników umysłowych

117598
Ubezpieczenie przeciw powodziom 118669
Ub̀ıjca 116996
Učebnyj cvětnik 112480
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UDZIAŁ Indeks tytułowy URZEITKLÄNGE

Udział Kas Chorych w akcji kolonii letnich
114562

Udział Korony i Litwy w tworzeniu wspólnej
116466

Udział literatury w budowaniu kultury narodo-
wej 114271

Udział młodzieży lekarskiej w powstaniu listo-
padowym 116667

Udział niektórych instytucyi publicznych w spra-
wie wychowania 117661

Udział powiatu zachodnio-poznańskiego w po-
wstaniu wielkopolskiem 117469

Udział samorządu gospodarczego w administra-
cji stosunków gospodarczych 116526

Ugroza novoj vojny 115516–7
Ujeżdżanie 115557–8
Ukazy Jugenheimskie 118446
Układ Pamiętników Ksenofonta o Sokratesie

114356
Ukräına ı̀ moskovs’kij ı̀mper̀ıjal̈ızm 113904
Der Ukraine Niedergang und Aufschwung

118447
Ukräıǹı 114370
Ukräıns’ka B̀ıbl̀ıoteka 112761, 114055, 114065
Ukräıns’ka L̀ıra 113364, 113366
Ukräıns’ka usna slovesǹıst’ 114357
Ukräıns’ke narodnictvo po oboch bokach Zbruča

112711
Ukràıns’k̀ı narodǹı dumi 114358
Ukräıns’kij Arch̀ıv 113809
Ukräıns’kij prac̀ıvnik ı̀ gromadjanstvo 112712
Uleczalność syfilisu i innych chorób wenerycz-

nych 118001–2
Uleczalność syfilisu (przymiotu czyli kiły), trypra

(rzeżączki) 118003
Ul’timus" 116951
Ulubione Cygańskie Śpiewy 112619
Ułani ziemi sieradzkiej 114902
Umarli mówią 116467
Un case de surdité verbale pure 117662
Unifikacija metodiki gidrometričeskich rabot

114602–3
L’unité de la matière et le problème 115735
Universal-Edition 113886
Universalna Biblioteka 116954
Universalna Biblioteka „Chemus” 116822
Universal’naja Bibl̀ıoteka 116948

Universitas Vilnensis Batoreana. Facultas Scientia-
rum Dissertations Inaugurales 116022

University of California Syllabus Series 113041,
113087

Universum (Warszawa) 118687, 118690
Unter dem Symptomenbilde von Bauchparaty-

phus verlaufende, nicht 118392
Unter der fon fun rewolucje 115518
Untersuchungen über das Wachstum der Mäuse

unter 117772–3
Untersuchungen über die Beteiligung der trans-

plantierten Haut 114875
Untersuchungen über die morphogenetische Be-

deutung des Geburtsgewichtes 117774
Untersuchungen über die Regeneration der Fuss-

scheibe 114876
Untersuchungen über die Regeneration von La-

rvalorganen 117775
Untersuchungen über Kastration und Transplan-

tation bei Schmetterlingen 117776
Unzer kljače 116997
Upadek i wskrzeszenie państwa polskiego w li-

teraturze 114975
Uparty chłopiec 118216
Uposażenie dyrektorów w państwowych szko-

łach średnich 117886
Uprawa buraków cukrowych na nasienie 115859
Uprawa cykorji 116566
Uprawa roli metodą Jean’a w świetle wieloletnich

114918
Uprawa zbóż jarych i okopowych 114919
Uprzemysłowienie okręgu centralnego 116564
Urbanowa 116998–7007, 117047
Uregulowanie opłat targowych i rzeźnych w Wiel-

kopolsce 116527
Uroczystości i Obchody Narodowe w Pieśniach

116221
Der Ursprung der Marien-Wallfahrt zu Wartha

112358–9
Uruchomienie nowych pomp i otwarcie muzeum

114461
Urywki z dziejów propagandy wojennej Stefana

Batorego 112566
Urządzenia hygieniczne we wzorowych szko-

łach w Szwajcaryi 117663
Urzeitklänge und Wetterleuchten geschichtlicher

Gesetze in 113187–9
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USAMODZIELNIENIE Indeks tytułowy UŽGORODSKIJ

Usamodzielnienie i komercjalizacja przedsię-
biorstw komunalnych 112898

Ustanowienie kuratorji jeneralnej Królestwa Pol-
skiego 113858

Ustawa czekowa obowiązująca od 1 stycznia 1925
116148

Ustawa emerytalna dla wszystkich funkcjonarju-
szów państw 116149

Ustawa Kooperatywy Robotniczej „Promień”
117467

Ustawa Kółka Rolniczego 113471
Ustawa o poborze nadzwyczajnej daniny pań-

stwowej wraz 116473
Ustawa o stosunkach służbowych nauczycieli

z dnia 118650
Ustawa o ubezpieczeniu od wypadków 116150
Ustawa sądu uczniów Gimnazyum Wołyńskiego,

czyli uzupełnienie 114666
Ustawa z dn. 18 lipca 1924 116626
Ustawa z dnia 2 sierpnia 1926 117179, 117282
Ustawodawstwo „Litwy Kowieńskiej” o obywa-

telstwie i ograniczeniach 116115
Ustawowe zwalczanie dymu i wyziewów prze-

mysłowych 116603
Ustawy Byłej Dzielnicy Pruskiej 113652
Ustawy Karne Rzeczypospolitej Polskiej 113748
Ustawy Karne Tymczasowo Obowiązujące na Obsza-

rze b. Zaboru Rosyjskiego 113668–9
Ustawy Karne Tymczasowo Obowiązujące w Okrę-

gach Sądów Apelacyjnych w Warszawie, Lublinie
i Wilnie 113667

Ustawy szkolne 115674
Ustęp z organizacyi sądownictwa, przez Komisyę

Rządzącą 116106
Ustrój administracyjny Śląska Polskiego 114757
Ustrój państwowy Austro-Węgier w oświetleniu

historycznym 114976
Ustrój państwowy Polski współczesnej 114977
Ustrój państwowy Rzeczypospolitej Polskiej

114978
Ustrój szkolnictwa 113503
Usuwanie i niszczenie odpadków i śmieci

112361
Uśmiechy rewolucji 118532
Uśmiechy samotności 113501
Uśpienie dożylne w Klinice Oto-laryngologicznej

U 113872–3

Utopiona lalka 112887
Utwory Lucjana Konarskiego: Biały pokoik; Ro-

dzinka; Dymek 115662
Utwory na skrzypce z towarzyszeniem forte-

pianu 113867–8
Utwory sceniczne i kuplety własnego układu

112308
Utwór poetycki Tadeusza Kończyca specjalnie

napisany 117449
Uvoz desjati smertnikov 115519–27
Uwaga o Józefie Gołuchowskim 115942
Uwagi do historji dyktatury proletarjatu na Bia-

łorusi 112535
Uwagi i upomnienia dla chrześcijanina 113296–8
Uwagi metodyczne do nauki o handlu 113406
Uwagi o obecnym stanie i organizacji komunal-

nych 116604
Uwagi o polskiej polityce 1939 112504
Uwagi o potrzebach historji literatury w Polsce

118131
Uwagi o ruchu turbin parowych 118519
Uwagi o spawaniu rurociągów 114794
Uwagi o wyznaczaniu współczynnika załamania

światła metodą 114625
Uwagi prawnicze o projekcie nowej konstytucji

polskiej 114979
Uwapnianie gleby i proste sposoby określenia ilo-

ści 118703
Uzasadnienie ogólne projektu kodeksu postępo-

wania cywilnego 115116
Uzasadnienie ogólne projektu ustawy o kosztach

sądowych 115116
Uzasadnienie ogólne projektu ustawy o sądo-

wym postępowaniu 115079
Uzasadnienie ogólne projektu ustawy o wpro-

wadzeniu kodeksu 115116
Uzasadnienie projektu kodeksu zobowiązań

z uwzględnieniem ostatecznego 115065–9
Uzasadnienie projektu prawa o postępowaniu

układowym 115054
Uzasadnienie projektu prawa upadłościowego

115057
Uzasadnienie projektu ustawy o kosztach sądo-

wych 115118
Užgorodskij „Polustav"” u pergamı̀nov̀ıj ruko-

pisi XIV 114371
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UZNANIE Indeks tytułowy VIEUX

Uznanie międzynarodowe i powstanie reprezen-
tacji dyplomatycznej nowych 114951

Uzupełnienia do prawa politycznego i nauki
114980

Uzupełnienia i zmiany do podręczników z nauki
113407

Uzupełnienie do ogólnej teorji prawa według
wykładów 114981

Uzupełnienie nr 1 do Kalendarjum podatkowego
114451

Uzupełnienie nr 2 do Kalendarjum podatkowego
114452

Uzupełnienie nr 3 do Kalendarjum podatkowego
114453

Uzupełnienie uzasadnienia projektu kodeksu
karnego 115143

Uzwojenia ułamkowe niesymetryczne prądu
zmiennego 117683

Uzwojenia wirników oraz reparacja maszyn
prądu stałego 117684

Użycie czasownika mieć jako słowa posiłkowego
115896

V čest’ Mitropolita Kir Andreja 117482
V čest’ T. Ševčenka 114372
V" dobryj čas" 117105
V katorge na Kare 115528
V lapach ochranki i suda 115529
V ǹıč p̀ıd sv. Mikolaja 114061
V" odinočestvě 115828
V" poiskach" pedagogičeskoj pravdy 114992
V pol’sk̀ım jarmı̀ 114373
Vade Mecum. Degré 1 113940, 113958, 113960
Vade-mecum szofera 114864
Vademecum sadownika 115665
La valse de grand’maman 113960
Variations sur une valse de Johann Strauss

113887
Var̀ıjanti mel’od̀ıj ukräıns’kich narodnich dum

114359
Varijanti na dekotr̀ı Ševčenkov̀ı tvori 116245
Včorašǹı dǹı 114062
La végétation des éboulis des Monts de S-te

112682
Die vegetative Konstitution und deren Bildner

118393
Velik̀ı probljemi sučasnöı gospodars’köı pol̀ıtiki

112713

Velikija reformy 60-ch gg. v ich prošlom i nastojaš̌cem
118697

Venec’ke posol’stvo do Chmel’nic’kogo (1650 r.)
118448

Die Vereinheitlichung der hydrometrischen Ar-
beitsmethoden 114604

La verification de l’hypothèse sur la constance
114843

Veröffentlichungen der Landeskundlichen Kommis-
sion beim Kaiserlich-Deutschen Generalgouverne-
ment Warschau 114605

Veröffentlichungen des Musikwissenschaftlichen In-
stitutes der Deutschen Universität in Prag 114438

Der Versailler Vertrag und Oberschlesien 113870
Vertograd nebesnyj 115862
Vesennaja pesnja 118217
Via Mala 112472
Vib̀ır z poem 116246
Vidanje Ruskogo Tovaristva Pedagog̀ı̌cnogo 114034,

116246
Vidannja Narodnöı Orgaǹızac̀ı̈ı Ukräınc̀ıv Mı̀sta

L’vova 114432
Vidannja Tovaristva „Prosv̀ıta” 113373, 114358,

115290
Vidavnictvo „Čas” 116798
Vidavnictvo Čina Sv. Vasil̀ıja Velikogo v Žovkvi

113360, 114464–8, 114473, 118573
Vidavnictvo „Dlja Školi ı̀ Domu” 112756
Vidavnictvo „Krinicja” v Peremǐsl̀ı v ramach Kato-

lic’köı Akc̀ı̈ı 114477
Vidavnictvo „Pod̀ıllja” v Ternopol̀ı 113380
Vidavnictvo „Samoosv̀ıta”. Vı̀dd̀ıl Ekonomı̀̌cnich Nauk

112700, 112706–7
Vidavnictvo „Samoosv̀ıta”. Vı̀dd̀ıl Poradnik̀ıv 112708
Vidavnictvo „Samoosv̀ıta”. Vı̀dd̀ıl Susp̀ıl’no-Eko-

nomı̀̌cnich Nauk 112698, 112710, 112713–4
Vidavnictvo „Samoosv̀ıta”. Vı̀dd̀ıl Susp̀ıl’no-Ìstorǐc-

nich Nauk 112792–3
Vidavnictvo „Samoosv̀ıta”. Vı̀dd̀ıl Susp̀ıl’nogo Vicho-

vannja 112709
Vidavnictvo „Siǹı Dzv̀ınočki” 114478
Vidavnictvo Tovaristva „Pros’v̀ıta” 114347, 114349
Vı̀ddovžennja sela 114063
Vie joyeuse 113961
Vier Gedichte von Rainer Maria Rilke 113459
Viertes Liederheft 113460
Vieux Zapala 116897
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Vikladi rusköı gramatiki 117910
Viĺımkova Knihovna 115790
Vı̀l’ne sp̀ılčanstvo 112714
24 [Vingt quatre] preludes 113461–4
23 [Vingt-trois] petites préperatoires[!] études

et mélodiques 113962–3
Les Virtuoses de l’Avenir. Degré 3 115269
Virtuti militari 116583
Un Viscodensimètre 117591
Vitoldiana 115943
Vitovt"Velik̀ıj Supremus Lithuaniae Dux 118150
Vlijanieto na različnitě fizičeski i chimičeski

agenti 113876
Vo vlasti zakona 116753
Vojcěch" Zapala 117008
Vojna i slavjanskie narodnosti Avstrii 113816
Die Volksunterhaltung in Oberschlesien 114216
Vollankumouksen lipun alla 115530
Vols à voile nocturnes à Bezmiechowa 113223
Vom Marien-Altare des Veit Stoss in Krakau

114003
Von den Wäldern und der Waldwirtschaft Islands

113889
Vospitanie 118217
Vospomı̀nanija 115531
Vospominanija 115532–3
Vospominanija Starogo Bol’̌sevika 115451, 115461,

115472, 115514, 115519–21, 115528
Vsemı̀rnaja Bibl̀ıoteka 116753, 116951, 117008
Vsenarodnij rusk̀ıj pamjatnik v g. Peremǐsl̀ı

117908
Vseobš̌caja Bibl̀ıoteka 116757–8
Vspomogatel’nyja tablicy pri vyčisleǹıi procen-

tov" v" ssudo-sberegatel’nych" 118711
Vulicja 114360
Vulkanologische Studien auf einigen Inseln des

Atlantischen 115256–7
Vybranyja tvory 114185
Vydan’ne „Našae Chaty” 116700
Vysokoškolské Rukověti. 4, Řada Spis °u Př́ırodovědných

114113
Vyzvalen’ne 10 s’mjarotǹıkaŭ 115534
Vzaimnoe otnošenie Russkich i Poljakov v Za-

padnom 118702

W cieniu modrzewia 112888
W cieniu wielkich czasów 118595
W dolinie Skawy 116895
W domu i w świecie 117009–10
W Gdańsku 117011
W imię prawdy, słuszności i sprawiedliwości

115278
W Inflantach i pod Smoleńskiem w 1609 118463
W jaki sposób można tanio nabyć towary 117941
W jaki sposób powinno się przeprowadzać wy-

bór mlecznego 116528
W katordze na Karze 115535
W. Ks. Poznańskie przed wojną krymską 112331
W mieście kółek zębatych 112601
W obliczu kontyngentowania wywozu bekonów

116505
W obronie kultury narodowej i wolności nauki

114982–3
W obronie użytecznej zwierzyny łownej 112861
W pętach szatana 113383
W pierwszą rocznicę oswobodzenia ziemi lesz-

czyńskiej (17 stycznia 117676
W pięćsetlecie Horodła 114150
W pogoni za szczęściem 115601
W promieniach sławy 117375–7
1. W przededniu ankiety balneologicznej 118394
W przestwory życia 114186
W rozterce 115606
W sowieckich więzieniach 113878
W sprawie anatomii patologicznej i patogenezy

pląsawicy (chorea 117664
W sprawie domenów państwa polskiego 114984
W sprawie etjologji grypy 112803
W sprawie genezy czterech artykułów starościń-

skich 118061
W sprawie górnoślązkiej 115944
W sprawie hygieny szkolnej 115583
W sprawie leczenia pląsawicy (chorea minor)

117665
W sprawie ognisk oświatowo-kulturalnych

118724
W sprawie ogólnego postępowania w tak zwa-

nych chorobach 114436
W sprawie organizacji naszych bibljotek lekar-

skich 116668
W sprawie późnego stosowania swoistej suro-

wicy w błonicy 116138
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W sprawie programu badań w zakresie historji
sztuki 117850

W sprawie próchnicy zębów u młodzieży i dzieci
115584

W sprawie przysposobienia społecznego mło-
dzieży 118721

W sprawie rozpoznawania lewostronnych ropni
podprzeponowych 112804

W sprawie rozszerzenia spożycia mleka w za-
chodniej Polsce 116529

W sprawie samoistnego przekształcania się na-
wyków 117082

W sprawie sporu o najdawniejszy piastowski
podbój Pomorza 113560

W sprawie Szczawnicy 118395
W sprawie utworzenia Ministerstwa Gospodar-

stwa Technicznego 114276
W sprawie walki z metafizyką 114045
W sprawie wieku „siwaka” w okolicach Puław

116021–2
W sprawie włóczęgów-degenerantów 116297
W sprawie wskazań do operacyjnego leczenia

złamań 118247
W sprawie ziarnicy złośliwej, powikłanej skro-

biawicą 114590
W sprawie ZNP 114122
W stolicach państw bałtyckich 114272
W stopięćdziesiątą rocznicę śmierci Konarskiego

i powstania Komisji 117954
W syrenim grodzie 115602
W. Szekspir: Hamlet 118023–4
W szklanej kuli 115608
W świątyni 112424
W świetle prawdy 118651
W winiarskim forcie 117012–20, 117047
W żłobie leży 114391
Wachstum und Ertrag 118254
Das wahre Gesicht des Bolschewismus 114002
Wajse frimorgns 112319
Walc „Nadzieja” 113015
Walka o byt 114780
Walka o ideowe podstawy szkoły polskiej

118652
Walka z chorobami ocznemi na prowincyi

114435
Walka z czerwonym handlem 112449
Walka z gruźlicą na wsi 114641

Walka z pornografią 116554
Walka z próchnicą zębów u młodzieży szkolnej

115585
Waluta polska czy międzynarodowa 116151
Warszawa 115656
Warszawa w czasach saskich 115657
Warszawski Kalendarz Lekarski na r. 1928 . Cz. 1,

Bibliografia 116658
Wartości kulturalno-wychowawcze liturgji

118736
Wartość lecznicza wyciągu z tylnej części przy-

sadki 115875
Wartość odżywcza kartofla 115582
Wartość pokarmowa kartofli 114857
Warunki nauczania na wsi 117811
Was bietet Posen, insbesondere die Königliche

Akademie 116306
Was fehlt mir noch 112495
Wasylisa 114534
Waśka marynarz 114212
Wawrzynek wilczełyko (Daphne Mezéreum L.)

i jego 112683
Ważniejsze międzynarodowe terminy handlowe

113408
Ważniejsze międzynarodowe terminy handlowe,

ich znaczenie 113409
Wągrowieckie wspomnienia 112303
Wczasy młodzieży pracującej 118722
Wczesny objaw zapalenia torebki tłuszczowej

nerki 113911
We-šab

¯
we-rāp̄ā⊃ lô 117810

We-zo⊃t
¯

l-̂Ihûd
¯
ā(h) 117964

Weitere Studien über Synthesen in der Pyrazolo-
chinolinreihe 113429

Wendego Biblioteka Klasyków Polskich 113036–7,
113326

Wesołe chwile małych czytelników 117021–2
West-Masuren 112616
Wezbrania Wilji oraz częstotliwość ich występo-

wania 114521
Węzeł gordyjski 117378
Wiadomości o znalezieniu kości mamuta w Ja-

remczu 114039
Wiadomości tyczące się przemysłu i sztuki

114627
Wiadomość o pomiarach insolacyjnych, dokona-

nych w Warszawie 114025
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WIADOMOŚĆ Indeks tytułowy WOLNE

Wiadomość z r. 1447 o stanie ludu 115945
Wiara, nadzieja, miłość w życiu świętego Win-

centego 115287
Wiązanka pieśni legionowych 116222–3
Widerklangen un wideršpruk

¯
n 118032

Wieczorek sylwestrowy 116336
Wieczorem 113951–2
Wiedza dla Wszystkich 117982
Wiedza o Polsce 114127
Wiejska matka 114642
Wiekopomny akt dziejowy 117234
Wiekowe skarby 117992
Wielka Biblioteka 113061, 113072, 113078, 113086,

113089, 113117, 113120, 113132, 113139
Wielka Biblioteka. Dział 2, Biblioteka Szkolna 113090
Wielka Brytanja 115016
Wielka Brytanja w roku 1924 115017
Wielka Brytanja w roku 1925 115018
Wielka Brytanja w roku 1926 115019
Wielka dydaktyka 115004–5
Wielka gra 112473
Wielki odpust w Górce Duchownej od 28-go

114205
Wielki odpust w Górce Duchownej od 29-go

114206
Wielki odpust w Górce Duchownej od 114202–4
Wielki odpust w Górce Duchownej od 31-go

114207
Wielki Tydzień 112889
Wielkie lato 118596
Wielkopolska Izba Rolnicza w walce z kryzysem

116529
Wielkopolska jako okręg wysokogatunkowej

produkcji zwierzęcej 116530–1
Wielkopolskie bydło nizinne czarno-białe w świe-

tle badań 116532
Wiener Klinik 118341
Wierna rzeka Stefana Żeromskiego 118478
Wiersze i proza 112941
Wiersze o Sandomierzu napisane przez ks. Apo-

linarego 112593
Wierzę w święty Kościół powszechny 117977
Die Wiesenwirtschaft im Warthe- und Netze-

bruch unter 115948
Wieża ratunku 115802
Wigilja Księcia Reichstadtu i inne opowieści wy-

brane 117056

Wilcze pieśni 114790
Wilhelm Wundt jako psycholog i jako filozof

116170
Will war come in Europe 112450
Wiosna i dzieci 117023–5
Wiosna ludów 115702
Wiosna życia 112962–3
Die wirtschaftliche Bedeutung eines Grossschif-

fahrtsweges in Oberschlesien 113882
Die wirtschaftliche Entwicklung der Polnisch-

-Oberschlesischen Kohlenindustrie 118110
Die wirtschaftlichen Verhältnisse der westober-

schlesischen Eisenindustrie 118539
Wissenschaftliche Beilage zum Osterprogramm -

Königlische Gymnasium in Rogasen 112521
Wissenschaftliche Beilage zum Programm des Konigli-

sches Gymnasiums zu Rogasen 112522–3, 112525
Wit Stwosz w Krakowie 117851
With the Russian army 1914-1917 112602–3
Die Witterung in Polen unter dem Einfluss

114605
Wizerunek prawego Polaka 115658
Wizja Wyspiańskiego 114273
Władysław Gürtler 112862
Władysław Motty 113847
Władza i hołota 112993
Władza królewska w Niemczech i we Francji

118062
Wnioski praktyczne z zestawień liczbowych

przypadków owrzodzeń 115876
Wnioski z kryzysu 114866
Wnioski z oględzin gospodarstw bezinwentarzo-

wych w Nieznanicach 117428
Wodociągi i kanalizacja miasta Częstochowy

112356
Wodzowi odchodzącemu 118455
Wojciech Zapała 117026–30
Wojenny taniec 113011
Wojna 112760, 117031
„Wojna Heleny Glińskiej z Litwą (1534-7)”

114151
Wojna nerwów 114791
Wojsko, jako czynnik odrodzenia narodu 118411
Wola zorganizowana 118733
Wole złośliwe 113498
Wolna myśl 117978
Wolne chwile 114032
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WOLNO Indeks tytułowy „WŚRÓD

Wolno być chrześcijaninem 116619
Wolnomularstwo a rozbiór Polski 116468
Wołyń 114233
Wpływ czynników fizykalnych i chemicznych

na zdolność 113877
Wpływ dawki magnezu na plon i skład 118255
Wpływ diety jabłkowej i wodnej na gospodarkę

113574
Wpływ djety na przebieg kliniczny schorzeń ner-

kowych 112805
Wpływ glinianów i żelazinów wapnia na własno-

ści 115698
Wpływ głodzenia na rozwój i długość życia

117777
Wpływ insuliny w przemianie fosforu 114858
Wpływ lotu balonem wolnym na zmęczenie lot-

nika 114614
Wpływ magnezu i azotu na powstawanie tłusz-

czu 114761
Wpływ płynów hypotonicznych na różne stadya

rozwoju 116363
Wpływ podróży na Wschód na uczucia religijne

114503
Wpływ pokarmów potasowych na rośliny mo-

tylkowe 118256
Wpływ potasu na wzrost roślin w różnych

118257–8
Wpływ prawa flandryjskiego na polskie 118063
Wpływ przyspieszenia odśrodkowego na rozwój

jaj żaby 116317
Wpływ soli potasowej na plon jęczmienia

114920
Wpływ talu na chromatofory żaby wodnej

114644
Wpływ „transfiguracyi” Słowackiego w roku

1842/3 117955
Wpływ uprzedniego działania wyższych tempe-

ratur na siłę 113575
I. Wpływ wcześniejszego i późniejszego stano-

wienia jałowic 116533
Wpływ wysiłku fizycznego na zawartość chloru

113576
Wpływ wysokich dawek kwasu fosforowego

na plon 118259
Wpływ zimy majowej na roślinność okolic War-

szawy 112684

Wpływ zimy 1928/29 r. na roślinność drzewiastą
112685

Wpływ zjełczałych tłuszczów na narządy płciowe
114859

Wrażenia z nad Orli 113848
Wrażenia z Palestyny 117873
Wrażenia z podróży do Egiptu 116120
Wrażenia z rolniczych wystaw w Niemczech

116534
Wrażliwość w państwie roślinnem 112611
Wróbel 114192
Wróżby świętojańskie 112890
Wrzód weneryczny 117989
Wschody i zachody 114888
Wskazania lecznicze dla wód mineralnych

szczawnickich 118396–7
Wskazania przyszłości 118219
Wskazówki dla rodzin jeńców 114649
Wskazówki dla wykonywania analizy elementar-

nej 118327
Wskazówki do badań higjeniczno-szkolnych

117666–7
Wskazówki do obliczania strat oddziałów wal-

czących 117432
Wskazówki jak urządzać biblioteki 116620
Wspomnienia jenerała Klemensa Kołaczkow-

skiego 114629–31
Wspomnienia stron rodzinnych 117993
Wspomnienia z ostatnich lat Rzeczypospolitej

Krakowskiej 117878
Wspomnienie o Kazimierzu Morawskim jako

wielkim uczonym, 112977
Wspomnienie o Krzyżu 112424
Wspomnienie o Władysławie Mickiewiczu

113495
Współczesna silnica parowa stała 114026
Współczesne poglądy na istotę i działanie wita-

min 114860
Współczesne Zagadnienia Podstawowe 112609
Współczesny handel zbożowy 115282
Współczesny stan badań pyłkowych w Europie

Środkowej 113517
Współczesny stan wiedzy o czynnikach wpływa-

jących 116535
Wstęp do literatury polskiej 118132
Wstęp do nauki o teatrze 113003
„Wśród nocnej ciszy” 114391
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WŚRÓD Indeks tytułowy WYDAWNICTWA

Wśród Polaków w Danii 116621
Wśród zagadnień naszej doby (1918-1933) 113190
Wybór buhaja rozpłodowego i jego użytkowanie

116536
Wybór fraszek 113136–7
Wybór pieśni kościelnych 116224–5
Wybór Pisarzów Polskich dla Domu i Szkoły 113049,

113103, 113106
Wybór Pisarzów Polskich i Obcych dla Domu i Szkoły

113053, 113060
Wybór pism 114671, 116917, 117032–7
Wybór pism politycznych 115675
Wybór pism w przekładzie polskim 117868–9
Wybór poezji 112435, 113138–9, 114792, 117038–

–42
Wybór z pism Jana Kochanowskiego 113140
Wybrane ody 115676
Wychodźtwo sezonowe z Ziemi Wileńskiej do

Łotwy 117693
Wychowanie estetyczne w nowoczesnej szkole

117112
Wychowanie i szkoła 112368
Wychowanie narodowe i polityka szkolna rządu

118653
Wychów cieląt 115267, 116537
Wychów cieląt i młodzieży 117485–6
Wycieczka na Pojezierze Brodnickie 114833
Wycieczki 112686
Wycieczki naukowe i społeczne w szkole średniej

112332
Wycieczki uczniowskie do przedsiębiorstw han-

dlowych 113410
Wydanie Miniaturowe 114524
Wydawnictwa Akademii Umiejętności w Krakowie

117103
Wydawnictwa Archiwów Państwowych 115642
Wydawnictwa Biblioteki Centrum Wyszkolenia Sani-

tarnego 116654–6
Wydawnictwa Biblioteki Publicznej m.st. Warszawy

115951, 117093
Wydawnictwa Centralnej Biblioteki Wojskowej

115631
Wydawnictwa Departamentu Opieki Państwowej nad

Dziećmi i Młodzieżą. Wydział Higieny Szkolnej
117667

Wydawnictwa Działu Łąkarskiego Śląskiej Izby Rol-
niczej 116284

Wydawnictwa Instytutu Bałtyckiego 113532, 113548,
115313–4, 116424

Wydawnictwa Instytutu Bałtyckiego. Seria Sprawoz-
dania 115150

Wydawnictwa Instytutu Śląskiego. Polski Śląsk
113561

Wydawnictwa Instytutu Śląskiego. Zagadnienia Ad-
ministracyjne Śląska 114047

Wydawnictwa Izby Przemysłowo-Handlowej w War-
szawie 114307

Wydawnictwa Karpackiego Towarzystwa Narciarzy
118458

Wydawnictwa Komisji Historycznej Akademii Umie-
jętności w Krakowie 113592–4

Wydawnictwa ks. Ludwika Dąbrowskiego. Seria 2
112423

Wydawnictwa Lekarskie Książnicy-Atlasu 117989
Wydawnictwa Muzeum Śląskiego w Katowicach.

Dział 3 113515, 113505
Wydawnictwa Muzeum XX. Czartoryskich 115246–7
Wydawnictwa „Odrodzenia” Uniwersytetu Lubel-

skiego 112369
Wydawnictwa „Oświaty” 117149, 117216
Wydawnictwa Polskiego Komitetu Zielarskiego

115556
Wydawnictwa Stowarzyszenia Wychowańców Wyż-

szej Szkoły Handlowej w Warszawie 113408
Wydawnictwa Śląskie. Prace Geologiczne 116238
Wydawnictwa Towarzystwa Ekonomicznego w Kra-

kowie 112816, 115811–4, 115816
Wydawnictwa Towarzystwa Filozoficznego w Krako-

wie 115809
Wydawnictwa Towarzystwa Miłośników Historii

w Warszawie 115646
Wydawnictwa Towarzystwa Naukowego Warszaw-

skiego. Wydział 2 Nauk Antropologicznych, Spo-
łecznych, Historii i Filozofii. Komisja Historyczna
115648

Wydawnictwa Wojskowe Departamentu Wojskowego
N. K. N. 112506, 116308

Wydawnictwa Wydziału Opieki Państwowej nad
Dzieckiem i Matką. Referat Higieny Szkolnej
117666

Wydawnictwa z Zapisu Władysława Pepłowskiego,
Pozostającego w Zawiadywaniu Kasy Pomocy im.
d-ra Józefa Mianowskiego, dla Osób Pracujących na
Polu Naukowym 115680–3
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WYDAWNICTWO Indeks tytułowy WYKŁADNIA

Wydawnictwo Akademickiego Koła Prawników Stu-
dentów USB 114965

Wydawnictwo Archiwum Akt Dawnych m. Łodzi
114925, 115628

Wydawnictwo Biblioteki Oficerskiej Szkoły Sanitarnej
116634

Wydawnictwo Biura Pracy Społecznej 113752–4
Wydawnictwo Centralnego Biura Kursów dla Doro-

słych 114454, 115950, 118717, 118723–4
Wydawnictwo Centralnego Komitetu do Spraw Ho-

dowli Drobiu w Polsce 116036, 117780
Wydawnictwo Chyrowskiego Koła Towarzystwa im.

Piotra Skargi 116301, 117951
Wydawnictwo Departamentu Opieki nad Dziećmi

i Młodzieżą. Wydział Higieny Szkolnej 117655
Wydawnictwo dla Młodzieży „Awiw” 118674
Wydawnictwo im. Mieczysława Brzezińskiego

115688, 117102
Wydawnictwo Instytutu Oświaty Dorosłych 113856
Wydawnictwo Kazimierza Konińskiego 116202
Wydawnictwo Klasyków Pedagogii 115004
Wydawnictwo Koła Medyków Studentów Uniwersy-

tetu Warszawskiego 113144
Wydawnictwo Komitetu Ochrony Przyrody w War-

szawie 112687
Wydawnictwo Krakowskiego Towarzystwa Oświaty

Ludowej 115910, 115912
Wydawnictwo „Ligi Katolickiej” w Poznaniu 115669
Wydawnictwo Ludowe (Lwów) 112835, 117695–6
Wydawnictwo Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rol-

nych 118109
Wydawnictwo Ministerstwa Sprawiedliwości Zbioru

Ustaw Ziem Zachodnich 113587, 113618
Wydawnictwo Muzeum Narodowego w Krakowie

117840, 117847
Wydawnictwo Naukowego Towarzystwa Pedagogicz-

nego 115004
Wydawnictwo Oddziału Politycznego N-ej Dywizji

„Czerwona Galicja” 117163
Wydawnictwo Polskiego Towarzystwa Pediatrycznego

117791
Wydawnictwo Prezydium Ogólnopolskiego Związku

Akademickich Kół Naukowych 116054
Wydawnictwo „Przeglądu Filozoficznego” 113815
Wydawnictwo Przyjaciół Ludu Polskiego 118543,

118560
Wydawnictwo „Przyszłości” 115984

Wydawnictwo Roczników Nauk Rolniczych 116477
Wydawnictwo Seminarium Prawa Karnego Uniwer-

sytetu Jana Kazimierza we Lwowie 113650
Wydawnictwo Sodalicji Mariańskich w Starej Wsi

115390
Wydawnictwo „Straży” 118545
Wydawnictwo TCL w Poznaniu 114593
Wydawnictwo Towarzystwa Ewangelickiego w Cie-

szynie 115003
Wydawnictwo Towarzystwa im. Piotra Skargi. Książki

dla Narodu Polskiego 112424
Wydawnictwo Towarzystwa Kółek Rolniczych

114322–3
Wydawnictwo Towarzystwa Krajoznawczego w Po-

znaniu 113850
Wydawnictwo Towarzystwa „Liga Pracy” 116140
Wydawnictwo Towarzystwa Miłośników Grafiki

113847
Wydawnictwo Towarzystwa Polsko-Łotewskiego

114259
Wydawnictwo Towarzystwa Szkoły Ludowej 112841,

117048–50
Wydawnictwo „W. J. R.”. Dla orkiestr wojskowych

113234
Wydawnictwo Wielkopolskiej Izby Rolniczej 116487,

116491, 116512, 116518, 116521–2, 116544,
116546

Wydawnictwo Wydziału Kółek Centralnego Towarzy-
stwa Rolniczego w Królestwie Polskim 115684–5

Wydawnictwo Wydziału Kółek Rolniczych Lubel-
skiego Towarzystwa Rolniczego 114493

Wydawnictwo Związku Ludowo-Narodowego
116078

Wydawnictwo Związku Miast Królestwa Polskiego
117636

Wydawnictwo Związku Przysposobienia Społecznego
118721

Wykaz rzędnych reperów Dniestru według ni-
welacyj wykonanych 114522

Wykład modlitwy Ojcze nasz 113299–300
Wykład modlitwy Zdrowaś Maria 113299–300
Wykład ofiary mszy świętej 113301
Wykład praktyczny rachunkowości dla pracow-

ników Kas Chorych 113420–1
Wykładnia i okólniki Min. Sprawiedliwości

113715
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WYKŁADY Indeks tytułowy Z DZIEJÓW

Wykłady na kursach przeszkolenia kontroli skar-
bowej przy 112992

Wykłady o rach. podatków pośrednich i opłat
114124

Wykłady Powszechne Uniwersytetu Poznańskiego
118318

Wykłady z Zakresu Techniki Radiologicznej 113145
Wykrycie nowego źródła prądów wznoszących

113224
Wyłączniki ruchu wałków zasilających w siecz-

karniach 117086
Wyniki doświadczeń z odmianami owsa i jęcz-

mienia 114921
Wyniki doświadczeń z odmianami ziemniaków,

przeprowadzone 114190
Wyniki pięcioletniego doświadczenia nad stoso-

waniem obornika 114922
Wyniki stosowania szczepionki kokluszowej

w epidemii krztuśca 112440
Wyniki (streszczenie) doświadczeń polowych

wykonanych w roku 114923
Wyniki trzechletniego (1925-26-27 r.) doświadcze-

nia z odmianami 114924
Wyobrażenie czasu w kształtowaniu pamięci hi-

storycznej 112333
Wypadki na Pomorzu po zajęciu Gdańska

112929
Wypisy polskie na 5 i 6 112478
Wyprawa 116226
Wyprawa uczniów VI-ej klasy szkoły powszech-

nej 116121–2
Wyrazy niemieckie w języku polskim pod wzglę-

dem 118133
Wyróbka podkładów kolejowych bukowych

113019
Wyspa smutku 115803–4
Wystawa cyklu obrazów Bronisława Kopczyń-

skiego „Lublin” 117617
Występowanie inuliny w Inula Helenium L

114869
Wytrzymałość elektryczna olejów izolacyjnych

117685
Wytrzymałość łańcuchów spawanych elektrycz-

nie i ich ulepszanie 118681
Wytrzymałość łańcuchów spawanych ręcznie

i próba 118682

Wytwarzanie się kropli tłuszczowej w jajach ryby
116318

Wytyczne do projektu oddłużenia 115691
Wyzwolenie Teresy Etienne 112474
Wyzysk pracy lekarskiej 112348
Względna wartość pokarmowa sodu w porów-

naniu 118260
Wznowienie działalności Sanatorjum w Karoli-

nie 112498
Wzorowy mówca 115305
Wzory pism procesowych 118686
Wzory pism procesowych w postępowaniu kar-

nem oraz 117072
Wzrok w lotnictwie 115877

X. Maryan Morawski T. J. 112928

Yek
¯
ahēn pe⊃ēr 113920

Z Archiwum Królewieckiego 114152
Z badań geologicznych w Karpatach Środko-

wych między Gorlicami 116235
Z badań nad chrząszczami nekrotycznemi pow.

dziśnieńskiego 117983
Z badań nad czwartorzędem przedgórza karpac-

kiego między Tarnowem 116236
Z badań nad histochemią wytwarzania się żółtka

116319
Z badań nad izochinidyną 117058
Z badań nad płytkami krwi 114891
Z badań nad polskimi i szwedzkimi artykułami

wojskowymi 118064
Z badań nad strukturą atmosfery podczas termiki

Cumulusów 113225
Z biletem turystycznym w nieznane 113502
Z carini ukräıns’köı muzičnöı etnografïı 114361
Z dobré studánky 117043
Z doby Berka na Litwie 115576
Z doświadczeń nad dziedziczeniem barwy jaj

117778
Z doświadczeń nad rozwojem ubarwienia godo-

wego 117779
Z duš̀ı mojëı p̀ısǹı ı̀ zguki 116366
Z dziejów edukacji dzieci królewskich w dawnej

Polsce 112567
Z dziejów handlu niewolnicami ruskimi we Wło-

szech 118065
Z dziejów krytyki literackiej w czasopismach

emigracyjnych (1836-1848) 114256

693



Z DZIEJÓW Indeks tytułowy ZAGADNIENIA

Z dziejów naszej partyjności 116469
Z dziejów ofiarności Podola, Wołynia i Ukrainy

112568
Z florystycznych zagadnień Podola 113518
Z glibini 113384
Z Historii i Literatury 114640
Z kazuistyki lecznictwa bloku serca 115878
Z lat nauczycielskich Adama Mickiewicza 115577
Z liryk i obrazków 117044–7
Z mego dzienniczka 118134
Z möıch sok̀ıl’skich spomiǹıv 117483
Z nad brzegów Świtezi 114828
„Z nad polskiego Baltyku[!]” 112369
Z nagodi z̈ızdu akademik̀ıv ukräın’skich 1909

112772
Z niwy administracyjno-szkolnej 117887
Z petl̀ı na volju 115536
Z prac Edwarda Muszalskiego 113807
Z Praktyki Szkolnej 118738
Z problemów paleomorfologicznych okolic Kra-

kowa 116237
Z przeszłości cisa Taxus baccata L 117358
Z przeszłości „Czasu” 115702
Z przeszłości szkolnictwa wojskowego w Polsce

112569
Z Repertuaru Mandolinisty 113195, 114899, 115834
Z Repertuaru St. Ratolda - I. Rzepecki 115028
Z Repertuaru St. Ratolda - Kuncewicz i Hofman. Pie-

śni 112988
Z semantyki funkcyj zdaniowych 114046
Z sierocej doli 114237–40
Z tajników naszego ciała 117982
Z teorji i praktyki transformatorów 117686
Z tęsknot i myśli kryzysu 116199
Z tonami skrzypiec 116227
Z wędrówki po Wielkopolsce 113849
Z wielkich dni 115231
Z wycieczek krajoznawczych po Wielkopolsce

113850
Z zagadnień bezrobocia 114867
Z Zagadnień Poetyki 112467
Z zagadnień prawa morskiego w dawnej Polsce

118066
Z zapisków starego żołnierza 116342
„Z zapomnianych pieśni” 116373–6
Z zapomnianych pieśni 116377–84
„Z zapomnianych pieśni” 116385–8

Z życia Naci 117450
Z 1835 roku 117048–50
Za białą ścianą 118238
Za jedǹıst’ u trudovomu narod̀ı 112715
Za Kasinem płotem 116873
Za kulisami blichtru 118533–4
„Za ojców naszych wiarę świętą” 112425
Za pjat’desjat let 115537–41
Za progiem nowego stulecia 113004
Za rěšetkoj 116753
Za situac̀ıjami 112761
Za Ukräınu 114064
Za Wisłę!... Za Wisłę 115232
Za zemlju 114065
Zábavy Věcernı́ 116919
Zabawki z włóczki 115260
Zabezpieczenia kieratów 117087
Zabezpieczenia kos w świetle badań wzorcowni

urządzeń 117088
Zabytki języka słowackiego w Archiwum Pań-

stwowem 112455
Zabytki przyrody 114829–30
Zabytki sztuki w Polsce 117823
Začem 118217
Zach̀ıdne pograniče Galic’köı deržavi mı̀ž Karpa-

tami 118449
Zachowanie się glikogenu i jego rola 116364
Zachowanie się kwasu moczowego we krwi

118623
Zachowanie się mitochondriów w czasie rozwoju

zarodkow[!] 116365
Zaćmienie słońca w dniu 19 czerwca 1936 113843
Zadači russkago prosvěščeǹıja v" ego prošlom"

118702
Zadania higjenistki szkolnej 117668
Zadania historjografji polskiej 113191
Zadania Katolickiego Związku Tow. Polek 118564
Zadania organizacyj rolniczych na tle konieczno-

ści popierania 116538
Zadania wyborców katolickich 118564
Zadania Związku Katolick. Tow. Polek 118550
Zadrzewienie szlaków komunikacyjnych

z punktu widzenia krajobrazowego 112687
Zagadnienia budżetowe w dziedzinie ubezpie-

czeń społecznych 115549
Zagadnienia filozoficzne w literaturze polskiej

117342
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ZAGADNIENIA Indeks tytułowy ZASADY

Zagadnienia gospodarcze świata 115815
Zagadnienia językowe przy repertoryzowaniu

aktów 115659
Zagadnienia korozji w ogrzewnictwie 114844
Zagadnienia Opieki nad Macierzyństwem, Dziećmi

i Młodzieżą w Polsce 115264, 117649, 117789
Zagadnienia polityki kredytowej ze stanowiska

meljoracji bilansu 115816
Zagadnienia z literatury Polski niepodległej

117343
Zagadnienie absorbcji jonów przez rośliny

118261
Zagadnienie cukrownictwa w Polsce z punktu

widzenia 118410
Zagadnienie Dunaju ze stanowiska prawa mię-

dzynarodowego 117106–7
Zagadnienie mleka 114861
Zagadnienie nadzoru izb pracy nad związkami

zawodowemi 118567
Zagadnienie o normalnej ilości czerwonych cia-

łek krwi 115218
Zagadnienie przebiegu dziennego ciśnienia at-

mosferycznego 113226
Zagadnienie rozwoju przemysłu bekonowego na

tle hodowli 116539
Zagadnienie t. zw. termiki 113227
Zagadnienie współzależności pomiędzy liczbą

prosiąt w miocie 116540
Zagal’na B̀ıbl̀ıoteka (Kołomyja) 112757–8, 112763–4
Zagal’na B̀ıbl̀ıoteka „Prosv̀ıti” 114358
Zajmujące Czytanki 116691–2
Zaklęta pieśń 114793
Zakład Doświadczalno-Rolniczy w Opatówcu (seria)

114918, 114920–2, 114924
Zakład Doświadczalny Lasów Państwowych w War-

szawie. Seria C, Ulotki i Wydawnictwa Popularne
116325

Zakładanie małych sadów 115692
Zakres działania województwa śląskiego jako

jednostki samorządu 114047
Zależność pomiędzy ogniotrwałością pod obcią-

żeniem materjałów ogniotrwałych 115699
Zamach Polaka na cara Aleksandra II 118687
Zamek Kaniowski Seweryna Goszczyńskiego

118479
Zamysly buržuazno-šljachetskoj Pol’̌si 115542

Die Zantirburg, die Zantirkathedrale und das
Zantirwerder 114223

Zapadnaja Belorussija - kolonija panskoj Pol’̌si
115543

Zapóźno 113861
Zarys budowy geologicznej brzegu karpackiego

w obrębie 116238
Zarys historji Bibljoteki Jagiellońskiej 115743
Zarys historji Izb Rolniczych w Europie 116541
Zarys Historii Wojennej Pułków Polskich 1918-1920.

Seria 1 112360, 116164
Zarys Historii Wojennej Pułków Polskich 1918-1920.

Seria 2 114760, 118264
Zarys historji wojennej 10-go Dywizjonu Arty-

lerji Konnej 114760
Zarys historji wojennej 11-go Pułku Piechoty

112360
Zarys historji wojennej 32-go Dywizjonu Arty-

lerji Lekkiej 118264
Zarys historji wojennej 67-go Pułku Piechoty

Wielkopolskiej 116164
Zarys hydrografii i klimatologii Bałtyku 117433
Zarys klimatologji lekarskiej 118398–9
Zarys księgowości aptecznej w Kasach Chorych

113422
Zarys organizacyi zdrojowisk i uzdrowisk krajo-

wych 118400
Zarys półwiekowej działalności Komunalnej

Kasy Oszczędności miasta 115332
Zarys rozwoju narciarstwa polskiego 118461
Zarys systemu polityki bankowej 114446
Zarys ustroju państwowego Rzeczypospolitej

Polskiej 114985
Zarys współczesnej literatury polskiej 115012
Zarys 40-letniej działalności „Stelli” Towarzystwa

Kolonii Wakacyjnych 114030
Zasada kompensacji w artykulacji głosek pol-

skich 115897
Zasada narodowości w prawie międzynarodo-

wem 113819
Zasadnicze pojęcia, charakteryzujące wytwór-

czość energji elektrycznej oraz 117452
Zasadnicze wiadomości o handlu i jego organi-

zacji 113411
Zasady geometrii wykreślnej 114167
Zasady higjeny szkolnej 117669
Zasady hodowli pstrąga 118620
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ZASADY Indeks tytułowy ZJAZD

Zasady polityki chrześcijańskiej 117872
Zasady projektu prawa małżeńskiego uchwalo-

nego przez Komisję 115075
Zasady religii oraz zbiór modlitw dla młodzieży

117797–800
Zasady stenografji 118108
Zasiłki na utrzymanie dla rodzin osób powoła-

nych 116555–6
Zaslugi V. G. Belinskogo v razvitii russkoj 114993
Zasługi Małopolskiego Towarzystwa Łowiec-

kiego 112863
Zastaw zboża 115283
Zastosowanie rur żeliwnych do rurociągów

w szczególności 116605
Zastrzeżenia i zalecenia klimatologji przy wybo-

rze uzdrowisk 118401
Zatravlennaja 117051
Žatva Bož̀ıja 115862
Zawrotne drogi 115805
Zazdrość 118597
Zbieranie roślin, układanie zielnika 112688
Zbiór kupletów, pieśni i deklamacji z własnego

112309
Zbiór kupletów, pieśni i deklamacyi M. Knake-

-Szafnickiego, 112310
Zbiór Pisarzy Polskich 113029
Zbiór poezyi i bajek zmarłej w 15-ej 117090
Zbiór przepisów budowlanych w gminach wiej-

skich 112618
Zbiór przepisów o radjofonji dotyczących radjo-

stacyj odbiorczych 117689
Zbiór przepisów odnoszących się do kościoła

114762
Zbiór Publikacji i Prac Zakładu - Zakład Fizjolo-

giczny Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu War-
szawskiego 117076–7

Zbiór Ustaw Dzielnicowych 113646
Zbiór Ustaw Polskich 117191
Zbiór Ustaw Ziem Zachodnich 113585–6, 113646
Zbiór Wykładów i Odczytów dla Towarzystw 117268
Zbiór zadań z geometrji wykreślnej 114168
Zb̀ırnik Fil’ol’ogǐcnöı Sekc̀ı̈ı Naukovogo Tovaristva

ı̀m. Ševčenka 116243
Zb̀ırnik narodǹıch p̀ısen’ v uklad̀ı na 114362
Zbrodniarz czyli Piekarski na mękach 117998
Zbytkowne oprawy średniowieczne 115249
Zdorovyj stol 114321

Zdrowie dziatwy szkół powszechnych w Polsce
117670

Ze spostrzeżeń klinicznych o grypowem zapale-
niu płuc 118402

Ze spostrzeżeń o leczniczem działaniu prze-
tworu arsenowego Ehrlicha 118403

Ze studjów nad klimatologją roślin w Polsce
113519

Ze studjów nad międzynarodowemi traktatami
w średniowieczu 118067

Ze studjów nad wierzeniami w historji prawa
karnego 118068

Ze studjów nad źródłami „Zwierciadła” Reja
118480

Ze wsi i dla wsi 115687–8
Ze zbiorów rapperswilskich 115660
Zebrane ułomki z życia o. Wenantego Katarzyńca

114213
Zeitschrift für Krebsforschung 117532
Zek

¯
ôr le-t.ôb

¯
114327

Zeměpis Československa 114113
Zemlja 112762–4
Zemlja dr̀ıžit’ 112643
Zemlja sv̀ıdkom minulogo 118450
Zemskoe i gorodskoe samoupravlenie v Carstve

Pol’skom 118712
Zemsta 116228
Zemsta rywalki 116335
Die Zerstörung Lissas im April 1656 115006
Zeschnięta róża 112985
Zespoły stepowe Podola pokuckiego 113520
Zestawienie miejscowości kolonii letnich

w 1931 r. 114562
Zeszyt do ćwiczeń z terenoznawstwa 113823–4
Zezowate sumienie 118535
Zgoda 113086, 113090, 113141
Zgodá 113142–3
Zgorzel płuca wyleczona wlewaniami nowarse-

nobenzolu do płuca 115555
Ziarneczka Eucharystyczne 115387
Žid" 117052–3
Ziemski mesjasz narodów 114274
Zimni święci 113228
Živ̀ı smoloskipi 118135
Žizn’ 115829
Zjawiska dziedziczności u kur 117780
Zjazd brzesko-parczowski 1446 r 117909
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ZJAZD Indeks tytułowy ZWIĄZANA

Zjazd koleżeński 116336
Zlodowacenie Syberji i Azji Środkowej 112650
Zlučyl̀ısja 114184
Złamania rzepki i ich leczenie 117434
Złe życie Very Foster 112475–6
Złote schody 112891
Złoty wiek Peryklesa (Olimpijczyk) 117054–5
Zmiana barwy w baryłach pod wpływem pro-

mieni 114626
Zmiany i uzupełnienia Konstytucji z dnia

117275
Zmiany klimatyczne a rozwój roślin 114831
Zmiany proceduralne w ustawie postępowania

cywilnego wprowadzone 116107
Zmiany strukturalne w bankowości w Polsce

115817
Zmiany w Statucie Korespondencyjnych Wyż-

szych Kursów Nauczycielskich 118507
Zmodyfikowanie rzutu kartograficznego Albersa

114162
Značeǹıe i zadači Otděleǹıja Obšč. Slav. Vzaim-

nosti 115447
Znaczenie ceł zbożowych dla rolnictwa naszego

115023
Znaczenie i potrzeba patrologji u nas 115889
Znaczenie i zarys organizacji kształcenia doro-

słych 118723
Znaczenie Konstytucji 3 Maja 113472
Znaczenie miana antytoksycznego surowicy

zwierząt uodpornionych anatoksyną 112815
Znaczenie niedosytu wilgotności dla ekologicz-

nej geografji roślin 113521
Znaczenie zwierząt gospodarskich dla Wielko-

polski 116542
Znak krzyża świętego 113302
Znak przepisowy SEP - Stowarzyszenie Elektry-

ków Polskich 112778
Zniekształcenia sosny pod wpływem owadów

112689
Znużenie 117671
Zobowiązań prawa cywilnego część szczegółowa

116108
Des Zobten deutsche Sendung 112647
Zofja Tułodziecka pionierka ruchu zawodowego

w Wielkopolsce 113851
Zoloto 114582
Zorgt farn morgn 114491

Zo⊃t
¯

le-Ya⊂ăqob
¯

117963–4
Zredukowani 118689
Zriny 118679
Zrób to tak! 112978
Zuch dziewczyna 112964
Zukerkandla Wydawnictwo Polskich Ustaw Państwo-

wych 113700
Zum Aufsatz von Ph. Hartz „Über 115219
Zum hundertsten Geburtstag Frédéric Chopins

113465–7
Zum Streit zwischen den Anhängern der Ehr-

lich’schen 115220
Zur Einschätzung der vegetativen Konstitution

118404
Zur Frage der Grundluftspannung 113852
Zur Frage der Möglichkeit mehrfacher Lösungen

113829
Zur Frage des tragfähigen Amputationsstumpfes

117687
Zur Frage über den Übergang der geformten

115221
Zur Frage über die moldauisch-polnische Grenze

118451
Zur Geschichte der Eindeutschung Oberschle-

siens bis 114217
Zur Geschichte des Rogasener Gymnasiums

112526
Zur Kenntnis der Vererbung der Körperdimen-

sionen 117781
Zur Kenntnis des o-Amidobenzaldehyds 112917
Zur Kenntniss der Symptomatologie und patho-

logischen Anatomie 117672
Zur Pathologie der Eventration und mehrerer an-

deren 113307
Zużytkowanie torfowisk w południowej części

Polski Kongresowej 117945
Zvjazki V. Antonoviča z Galičinoju 118452
2 [zwei] Fälle von Rheumatismus tuberculosus

112871
Zwei Reden dem Andenken des Herrn Königl.

113989
Zwei Stoffwechselversuche bei Osteomalacie

118405
Zwei Tumoren der weichen Hirnhaut von eige-

nartigen 115222
Zweites Liederheft 113468
Związana struna 114793
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ZWIĄZEK Indeks tytułowy ŻYWOTNOŚĆ

Związek między liczbą żeber u świń bekonowych
116543

Związek między płcią i wiekiem a wycinaniem
116544

Związki handlowe Wrocławia z Polską do końca
113561

Związki małżeńskie Piastów ze Skandynawami
113562

Związki układu CaO-Fe2O3 i ich rola 115700
Zwierzyniec krakowski w Lesie Wolskim 112864
Zwierzyńce w Kórniku 112865
Zwięzła gramatyka języka polskiego 115612–23
Zwięzły podręcznik historji filozofji 118481
Zwycięstwo miłości 114235
Zwycięzcy 117616
Zygmunt August wielki książę Litwy do roku

114153
Zygmunt Krasiński 117344
Zygmunta Krasińskiego twórczość w stosunku

do literatury 114257

Źródła i literatura do dziejów gospodarczych
Danii 113563

Źródła staronordyjskie do dziejów Słowian
113564

Żabi kraj 112721
Żal dziecka 113951–2
Żal Turczynki 115275
Żelazo odporne na rdzę i jego zastosowanie

116606

„Żołądź” 113010
Żołnierze 115857
Żołnierze K. O. P. w przyjaźni 112866
Życie apasza 112996
Życie gospodarcze Pomorza (Prus Królewskich)

w czasach 112430
Życie i Twórczość Pisarzy Polskich 117315, 117344,

118466, 118471
Życie mowy 117673
Życie na bakier 118536–7
Życie na kursach dla dorosłych 114454
Życie Praktyczne 115258
Życiorysy Zasłużonych Kobiet 113851
Życiorysy Zasłużonych Polaków Wieku XVIII i XIX

118621
Żyd 116342
Żydzi w Polsce i ich wrogi stosunek 116152
Żydzi w Polsce w ostatniem dziesięcioleciu

115750
Żywienie zwierząt domowych 116545
Żywot i czyny Piotra Dunina 117893
Żywot prawego męża 113982
Żywot św. Jerzego męczennika (23 kwietnia)

113303
Żywot św. Wincentego a Paulo 116163
Żywot wieczny 117979
Żywotność płodów i noworodków bydlęcych

116546
Żywotność prosiąt różnych ras trzody chlewnej

116547
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